
BIBLIOGRAFIA POLSKA 1901–1939

T. 14



P O L I S H B I B L I O G R A P H Y 1901–1939
BIBLIOGRAPHIE PO L O N A I S E 1901–1939
P O L N I S C H E B I B L I O G R A P H I E 1901–1939
POL�SKA� BIBLIOGRAFI� 1901–1939



BIBLIOTEKA NARODOWA
ZAKŁAD BIBLIOGRAFII POLSKIEJ 1901-1939

BIBLIOGRAFIA POLSKA
1901–1939

Tom 14
Jol–Kaś

Redaktorzy tomu:

Małgorzata Barańska, Małgorzata Grochowska, Hanna Machnik

WARSZAWA 2012
BIBLIOTEKA NARODOWA



Opisy bibliograficzne zredagowały oraz zweryfikowały: Małgorzata Barańska, Anna Bobrowicz,
Bożena Dobrzyńska, Ewa Dombek, Grażyna Federowicz, Katarzyna Gołębiowska,

Krystyna Gromadzińska, Maria Kaczyńska, Hanna Machnik, Iwona Maziarz,
Joanna Podurgiel, Elżbieta Sterzycka

Opisy bibliograficzne hebrajskie i żydowskie opracowała Małgorzata Barcikowska

Projekt okładki
Edward Kostka

Opracowanie komputerowe i skład komputerowy:
Barbara Chmielewska, Urszula Kurbiel
Zakład Technologii Informatycznych

CIP – Biblioteka Narodowa
Bibliografia polska 1901-1939. T. 14, Jol-Kaś /
red. t. Małgorzata Barańska, Małgorzata Grochowska,
Hanna Machnik ; Biblioteka Narodowa.
Zakład Bibliografii Polskiej 1901-1939. – Warszawa: BN, 2012

ISBN 978-83-7009-770-7 (całość)
ISBN 978-83-7009-778-3 (t. 14)

Biblioteka Narodowa, Warszawa 2012
al. Niepodległości 213, 02-086 Warszawa
e-mail: promocja@bn.org.pl

Druk: Drukarnia TEKST sp.j.
Emilia Zonik i wspólnicy
ul. Wspólna 19, 20-344 Lublin



SPIS TREŚCI

Wykaz skrótów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VI

Wykaz siglów bibliotek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VIII

Bibliografia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Indeks autorski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 605

Indeks tytułowy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 651



WYKAZ NIEKTÓRYCH SKRÓTÓW WYRAZÓW TYPOWYCH
STOSOWANYCH W OPISACH

a capp. – a cappella
Abt. – Abteilung
alf. – alfabet
ang. – angielski, anglais, anglijskij
Anm. – Anmerkungen
anon. – anonimowy
arojsg. – arojsgegeben
Aufl. – Auflage
Ausg. – Ausgabe
ausgew. – ausgewählt
aut. – autor
autoryz. – autoryzowany
bd. – band
Bd. – Band
bearb. – bearbeidet, bearbeitet, bearbejt
białorus. – białoruski
bibliogr. – bibliografia
Buchdruck. – Buchdruckerei
Buchh. – Buchhandlug
č. – čast, čast’, častina, častka
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cah. – cahier
cd. – ciąg dalszy
cenz. – cenzura
collab. – collaboration
cyr. – cyrylica
cz. – część
czes. – czeski
dir. – direction, director, direzione
dod. – dodatek
dop. – dopełniony, dop"lnenie
dr. – druk
druk. – drukarnia
duń. – duński
ed. – edición, editie, editio, edition
egz. – egzemplarz
eingel. – eingeleitet

Einl. – Einleitung
engl. – englǐser
Engl. – Englisch
et al. – et alii
etc. – et cetera
extr. – extractor, extractum, extrait
fasc. – fascicule
forew. – foreword
fort. – fortepian
fot. – fotografia
fr. – français, francuski, francojzǐs
graf. – grafika
grec. – grecki
H. – Heft
Hbd – Halbband
hebr. – hebrajski
hisz. – hiszpański
hrsg. – herausgegeben
i.e. – id est
iberg. – ibergezect
iberz. – iberzect, iberzecung
il. – ilustracja
ill. – illustration
Ill. – Illustration
impr. – imprimatur, imprimerie
inc. – incipit
introd. – introduction
izd. – izdanie
izdat. – izdatel’stvo
jednostr. – jednostronnie
jęz. – język
Jg. – Jahrgang
jid. – jidǐs
k. – karta
k. tyt. – karta tytułowa
kom. red. – komitet redakcyjny
krypt. – kryptonim
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księg. – księgarnia
lit. – litewski
litogr. – litografia
łac. – łaciński
łot. – łotewski
m.in. – między innymi
Mitt. – Mitteilung
muz. – muzyka
nacz. – naczelny
nadb. – nadbitka
nagł. – nagłówek
nakł. – nakład
nast. – następny
nazw. – nazwisko
niem. – niemiecki
norw. – norweski
nr – numer, number, numero
obwol. – obwoluta
ojfl. – ojflage
ojsg. – ojsgabe
okł. – okładka
op. – opus
opr. – oprawa
oprac. – opracował
orig. – original
oryg. – oryginał
per. – pereklad, perevod
pierw. – pierwotny
pl. – plan
pocz. – początek
pod kier. – pod kierunkiem
pod zarz. – pod zarządem
podtyt. – podtytuł
pol. – polski
Pol. – Polish, Polnisch
pomn. – pomnożony
popr. – poprawiony
poprz. – poprzedni
por. – porównaj
poszerz. – poszerzony
powiel. – powielony
poz. – pozycja
późn. – późniejsze
pref. – preface
pril. – priloženie
print. – printing
proj. – projektował

przedm. – przedmowa
przedr. – przedruk
przejrz. – przejrzany
przekł. – przekład
przeł. – przełożył
przer. – przerobił
przetł. – przetłumaczył
przygot. – przygotował
pseud. – pseudonim
pt. – part, parte, partie
pt. – pod tytułem
publ. – publishing
R. – rocznik
r. – rok
rec. – recenzja
red. – redaktor
repr. – reprint
ros. – rosyjski
rozsz. – rozszerzony
rps – rękopis
rus. – rusǐs
ryc. – rycina
rys. – rysunek
s. – stronica
S.-Abdr. – Sonderabdruck
S.-Ausg. – Sonderausgabe
S.-Dr. – Sonderdruck
s.l. – sine loco
s.n. – sine nomine
s. tyt. – strona tytułowa
sep. – separata, separatum
Sep.-Abdr. – Separatabdruck
Sep.-Dr. – Separatdruck
ser. – seria, serie, series, serija
serboch. – serbochorwacki
skł. gł. – skład główny
słoweń. – słoweński
sp. – spaustuvė
Span. – Spanisch
streszcz. – streszczenie
supl. – suplement
szw. – szwedzki
t. – tom, tajl
T. – Teil
tab. – tabela
tabl. – tablica
tł. – tłumaczenie, tłumaczył
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trad. – traduit
tyt. – tytuł
Übers. – Übersetzer
übertr. – übertragen
ukr. – ukraiński
uzup. – uzupełniony
Verl. – Verlag
vers. – versehen
wg – według
vol. – volumen
wyd. – wydanie

wyd. anon. – wydanie anonimowe
wydaw. – wydawnictwo
z. – zeszyt
zajchn. – zajchenungen
zebr. – zebrał
zest. – zestawił
znač. – značitel’no
zob. – zobacz
zred. – zredagował
żyd. – żydowski
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BJ – Biblioteka Jagiellońska w Krakowie
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ā(h), mik

¯
et
¯
eb
¯
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¯
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Mē⊃ı̂r Haylper̂ın be-Mı̂nseq. –
Wı̂lnā⊃ : Z. Jolleś, [5]673 [1912/13] (Wı̂lnā⊃ : Š. F.
Garber). – 2 wol. (548 s.) : portr. ; 26 cm.

Transkr. tyt.: „Gatora vegachochmo”. Tł. tyt.: Prawo
i mądrość : zawiera nowe komentarze do przepisów
religijnych i przypowieści talmudycznych, pisma mą-
drościowe i naukowe.

Alf. hebr.
99181

JOLOWICZ, Joseph (1840-1907)
Die polnische Bibliographie in ihrer Entwicke-
lung und ihrem gegenwärtigen Stande / von J.
Jolowicz. – [S.l. : s.n., 1905] (Posen : W. Decker). –
14 s. ; 24 cm.

Aus: Festschrift zur Begrüssung der sechsten Ver-
sammlung Deutscher Bibliothekare in Posen am 14. und
15. Juni 1905 / hrsg. v. R. Focke. - Posen, 1905.

Opis wg okł.
BN 99182

JOLSON, Amy
Jak tańczyć? : praktyczny samouczek nowocze-
snych tańców : tango, fox-trot, schimmy, walc,
blues, yale-blues i t. d. i t. d. : opracowany we-
dług najnowszych źródeł / Amy Jolson. – War-
szawa : Księg. Popularna, [1934] (Warszawa :
Druk. Mławska 5 : [na okł.] „Express”). – 146,
[5] s. : il. ; 20 cm.

Na okł.: nazw. aut.: Amy Jolsohn.
2000 egz.
BJ, BN 99183

JOMARD, Lucien
Le conflit national et l’école en Pologne prus-
sienne / par Lucien Jomard. – Dijon : [s.n.], 1921

(Dijon : Darantiere). – [4], 182 s. : il. ; 25 cm. –
(Thèse d’Université Dijon. Lettres ; 1921 1)

Bibliogr.
BN 99184

JON (pseud.) zob. Ostrowski-Naumoff, Jan
(nazw.)

JON, Mieczysław
Teletechnik : podręcznik dla słuchaczów kursów
dokształcających / Mieczysław Jon. – Warszawa :
nakł. autora, 1934. – [2], 18, [3] s. : il. ; 16 cm.

Zł 2
BN 99185

JŌNĀH zob. Gerondi, Jonasz ben Abraham

JONAS, J.
Rojk

¯
ike fartogn : (lider un poemen) / J. Jonas. –

Loǧ : [s.n.], 1933 (Łódź : M. Epsztajn). – 55 s. ;
23 cm.

Tł. tyt.: Mgliste poranki : pieśni i poematy.
Jid.

99186

JONAS, Otto
Stadt und Schloss Bentschen / von Otto Jonas. –
Bentschen : [s.n.], 1909 (Bentschen : C. Alb-
recht). – 128 s., [21] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Bentschen : Stadt u. Schloss.
M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN, BUP 99187

JONAS, Siegfried
Als Kriegsfreiwilliger durch Polen : Erlebtes und
Erlauschtes / von Siegfried Jonas. – Camburg
(Saale) : R. Peitz, 1916. – 224 s. – (Peitzens
Marktbücher ; Nr. 6)

M. 1
99188

Jonas kareivis : pasakojimas ǐs pirmu̧ju̧ krikščio-
nijos amžiu̧ / S. Rauckas. – [Seinai : s.n.], 1910

1



JONAS POZ. 99189

(Seinai : Laukaitis, Dvaranauskas, Narjauskas). –
15, [1] s. : il. ; 18 cm.

Atsp.: Šaltinis. 1909 nr. 45-47.
Na s. tyt. w miejscu aut. nazw. tłumacza.
Tł. z ros.
1000 egz.

99189

JONASOWICZ, Jicchok (1909- )
Štilkajtn / Jis.h. oq Jonasowič. – Loǧ : „⊃Ojt

¯
” =

Łódź : „Os”, 1938 (Łódź : I. Landau). – 42, [5] s. :
portr. ; 17 cm.

Transkr. tyt.: Sztilkajtn / I. Jonasowicz. Tł. tyt.: Cisza.
Jid.
BN 99190

JONASZ, Fr.
Flocons de neige = (Schneeflocken) : polka
française / Fr. Jonasz. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1907]. – ? s.

Kop. 40
99191

JONASZ ben Abraham Gerondi zob. Gerondi, Jo-
nasz ben Abraham

JONAT, Friedrich Karl
Geschichte des Deutschtums in Trzemeszno (Tre-
messen) und Umgebung / Friedrich Karl Jo-
nat. – Poznań : Historische Gesellschaft für
Posen ; Leipzig : S. Hirzel, 1939 (Poznań :
„Papierodruk”). – 152 s. : il. ; 17 cm. –
(Unsere Heimat : volkstümliche Schriftenreihe
zur Förderung der deutschen Heimatbildung
und Familienüberlieferung in Polen / hrsg. Kurt
Lück, Alfred Lattermann ; H. 12)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 99192

JONCIÈRES, Victorin de (1839-1903)
Sérénade hongroise / V. Joncières ; arr. par F.
Wachs. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1914]. –
? s. – (Choix des Compositions Classiques et Mo-
dernes pour Piano : revues, doigtées et classées
par ordre de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré
2 ; [nr.] 203)

Aut. pod pseud., nazw.: Félix Ludger Rossignol.
Kop. 20

99193

JONES, Frederick Elwyn (1909-1989)
The battle for peace / by F. Elwyn Jones ; with ten
maps by J. F. Horrabin. – London : V. Gollancz,
1938 (Paulton (Somerset) ; London : Purnell and
Sons). – 351, [1] s. : il., mapy ; 18 cm. – (Left Book
Club Edition)

S. 114-117: The Nazis in the Baltic countries and in
Poland.

Inne wyd. zob. poz. 99195.
Not for sale to the public.
BJ, BN, BUW 99194

JONES, Frederick Elwyn (1909-1989)
The defence of democracy / by F. Elwyn Jones ;
with ten maps by J. F. Horrabin. – 1 ed. – New
York : E. P. Dutton, 1938. – 352 s. : il., mapy ;
21 cm.

S. 114-117: The Nazis in the Baltic countries and in
Poland.

Inne wyd. zob. poz. 99194.
99195

JONES, Frederick Elwyn (1909-1989)
Hitler’s drive to the east / by F. Elwyn Jones ; with
a map by J. F. Horrabin. – London : V. Gollancz,
1937. – 126 s. : il., mapy ; 19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
99196

JONES, Frederick Elwyn (1909-1989)
Hitler’s drive to the east / by F. Elwyn Jones ; with
a map by J. F. Horrabin. – 1 ed. – New York : E. P.
Dutton, 1937. – [5], 8-130 s. : il., mapy ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
99197

JONES, Grosvenor Monro (1883- )
Pomoc rządowa dla żeglugi handlowej : stu-
djum o subsydjach, subwencjach i innych po-
staciach pomocy państwowej w najważniejszych
państwach świata / oprac. Grosvenor M. Jones ;
z uzup. Wydziału Transportów Biura Handlu Za-
granicznego i Krajowego o zmianach od 1916 r. ;
Biuro Handlu Zagranicznego i Krajowego Mini-
sterstwa Handlu Stanów Zjednoczonych. – War-
szawa : Tyg. Polska Gospodarcza, 1930 (War-
szawa : B. Pardecki). – 778 s. : tab. ; 24 cm.

Przedmowa do wydania polskiego / J. Kożuchowski.
Red.: Juliusz Klein.
500 egz.
Zł 35
BJ, BN, BUP, BUW 99198

JONES, Henry zob. Bedford-Jones, Henry

JONES, J. (pseud.?) zob. Kerker, Gustave Adolph
(nazw.?)

JONES, Maurice Bethell (1903- )
Czar : an historical tale / Maurice Bethell Jones. –
London : Chapman & Hall, [1935] (London ;

2



POZ. 99210 JONIUKAS

Edinburgh : Morrison and Gibb ; London : G.
and J. Kitcat). – 507 s., 1 mapa ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 99199

JONES, Rufus Matthew (1863-1948)
Wiara kwakrów / Rufus M. Jones. – [S.l. : s.n.,
1929] (Warszawa : B. Grabowski). – 8 s. ; 18 cm.

2000 egz.
BN 99200

JONES, Sidney: Gejsza zob. Łukasiewicz, Franci-
szek: Toż

JONES, Sidney (1861-1946)
„Biedne gejsze to motylki” : piosenka śpiewana
w op. „Gejsza” / arr. K. Czerwiński. – Warszawa :
Księg. Mazowiecka, [ca 1910]. – 5 s. : il. ; 31 cm. –
(Skrzypek w Salonie : zbiór najulubieńszych me-
lodji na same skrzypce ; nr 7)

Zawiera również: „Rozwódka” : walc / Leo Fall ; arr.
K. Czerwiński.

Wyd. anon. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 21 M : kop. 30
BN 99201

JONES, Sidney (1861-1946)
Gejsza : nowa wkładka śpiewana przez p. Ka-
weckę[!] / słowa W. Rapackiego (syna). – [Party-
tura]. – [Warszawa] : skł. gł. Księg. Mazowiecka,
[1909] (Warszawa : B. Wierzbicki). – [4] s. : il. ;
20 cm. – (Wydanie Miniaturowe ; nr 18)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: The Geisha. Wyd. anon.
500 egz.
Kop. 15
BN 99202

JONES, Sidney (1861-1946)
San Toy : operetka : walc = [valse] : na fortepian /
muzykę napisał Sidney Jones. – Warszawa : G.
Sennewald, cenz. 1901 (Warszawa : M. Arct : Li-
togr. i Pospieszna Sztych. Nut J. Mękarski). – 9,
[1] s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G 876 S : kop. 50
BN 99203

JONES, Sidney (1861-1946)
San Toy : operetka : walc = [valse] : na forte-
pian / muzykę napisał Sidney Jones. – Warszawa :
G. Sennewald, [1902] (Warszawa : M. Arct : Li-
togr. i Pospieszna Sztych. Nut J. Mękarski). – 9 s. ;
33 cm. – (Dodatek Muzyczny do Wędrowca ; 1902
nr 1/2)

Znak wydaw.: G 876 S : kop. 50
BN 99204

JONES, Sidney (1861-1946)
Walc mimozy : z operetki Sidney’a Jones’a
„Geisha” / słowa Adolfa Kitschmana. – [Party-
tura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [ca 1905]. –
4 s. ; 33 cm. – (Wesołe Piosenki : zbiór śpiewów
i kupletów wykonywanych w teatrach Nowym,
Nowości i innych)

Na głos. z fort.
Tyt. w wykazie serii na s. 1: „Geisha” : walc mimozy

do śpiewu. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 3919 W. : kop. 45
BN 99205

JONESCU, Constantine
Little boy : fox-trot : [op. 10] / par C. Jonescu. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff ; Cracovie : G.
Gebethner, [cop.] 1920 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz ; Poznań.
Znak wydaw.: G 6204 W
BN 99206

JONESCU, Constantine
Rain of peerl : fox-trot / C. Ionescu. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1924]. – ? s.

99207

JONESCU, Constantine
Valse Bohêmienne : op. 100 / music. par C. Jones-
cu. – Warszawa : Bcia Kamienieccy, [ante 1920]
([Warszawa] : Sztych. K. Drzewiecki). – 3 s. ;
33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: Bcia 504 K. : mk 7.60
BN 99208

JONG VAN BEEK EN DONK, Cécile de
(1866-1944)
Kobiety, które wezwanie dosłyszały : powieść /
C. de Jong van Beek en Donk ; tł. z hol. – War-
szawa : Red. „Steru”, 1911 (Warszawa : Biliński
i Maślankiewicz). – [2], 261, [3] s. ; 20 cm.

700 egz.
Rb. 1.20

99209

JONICZ, Stefan (pseud.) zob. Sacha, Stefan
(nazw.)

Joniukas melagis : komedija vaikams viename
akte / ǐs lenku̧ kalbos lietuvǐskai sutaisė Pale-
monas. – [Panevėžys : J. Masiulio Knyg.], 1911
(Seinai : Laukaitis, Dvaranauskas, Narjauskas). –
23 s. ; 15 cm. – (Vaiku̧ Knygynėlis ; nr. 2)

3



JONIUKAS POZ. 99210

Tł. tyt.: Jasio kłamca : komedia dla dzieci w 1 akcie.
Aut. oprac. pod pseud.?

1000 egz.
Kop. 8

99210

JONKISZ, O.
Hodowla bażantów w zamknięciu / O. Jonkisz. –
Warszawa : [s.n., 1931] (Warszawa : Druk. Arty-
styczna). – 16 s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Drób Polski. [R. 10: 1931 nr 1, 4, 7, 10].
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 99211

Jonoforeza : jonodont w teorii i praktyce / [z
Kliniki Stomatologicznej Uniwersytetu Jana Ka-
zimierza]. – [Lwów : s.n., 1937] (Lwów : Druk.
„Dziennika Poznańskiego”). – S. 143-158 : il., tab. ;
24 cm.

Zawiera: O jonoforezie : część fizykalna / Tadeusz
Owiński. Elektro-sterylizacja i jonoforeza w lecznictwie
zachowawczym korzeni ze zgorzelą i ze zmianami oko-
łoszczytowymi / Ignacy Pietrzycki.

Odb.: Polska Stomatologia [oraz] Przegl[ąd] Den-
t[ystyczny]. [R. 15]: 1937 nr 5.

Opis wg okł.
Bibliogr.
2000 egz.
BN 99212

JONOK-FABON (pseud.) zob. Dyrna, Ferdynand
(nazw.)

JONOW, M. zob. Ionov, Nikolaj I.

JONSCHER, Jan
Nadzór nad jednostkami samorządnemi w Pru-
sach, Galicyi, Anglii i Francyi / oprac. Jan Jon-
scher. – Warszawa : [s.n.], 1917 ([Warszawa] : Sy-
nowie S. Niemiry). – [8], 128 s. ; 21 cm + Projekt re-
gulaminu dla sejmików powiatowych jen.=gub.
lubelskiego : 8 s. ; 25 cm. – (Wydawnictwo Biura
Pracy Społecznej)

Bibliogr.
M 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99213

JONSCHER, Jan
Racjonalny systemat prawno-publicznych do-
chodów gminnych / Jan Jonscher. – Warszawa :
[s.n.], 1917 (Warszawa : S. Orgelbranda Syno-
wie). – [2], 18 s. ; 25 cm.

Odb.: Ekonomista.
BJ, BN, BUW, KMT 99214

JONSCHER, Jan
Struktura naszego samorządu / Jan Jonscher. –
Warszawa : [s.n.], 1918 (Warszawa : S. Orgel-
branda Synowie). – 28 s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Ekonomista.
BUW 99215

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Badania chemiczne i refraktometryczne płynu
mózgowordzeniowego u dzieci / [podał] Karol
Jonscher ; [ze Szpitala im. Karola i Maryi dla
Dzieci w Warszawie. Z Oddziału Chorób We-
wnętrznych]. – Warszawa : [s.n.], 1916 ([War-
szawa] : Galewski i Dau). – 30 s. : tab. ; 28 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa Wszechnicy Warszawskiej
15/XI 1915 : zbiór prac z dziedziny patologii dziecię-
cej współpracowników d-ra med. Józefa Brudzińskiego
rektora uniwersytetu. - [Warszawa, 1916].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUP 99216

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Badanie refraktometryczne i chemiczne płynów
wysiękowych i przesiękowych / podał Karol Jon-
scher ; ze Szpitala im. Karola i Maryi dla Dzieci
w Warszawie. Z oddziału Wł. Szejnacha. – [S.l. :
s.n., 1918] ([Warszawa] : W. Krawczyński, Egert
i Więcławski). – 11 s. : tab. ; 30 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa] 1918 nr 39-41.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUW 99217

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Dur brzuszny u dzieci / K. Jonscher. – Poznań :
R. Wierzbicki, 1927 ([Poznań] : Druk. „Dziennika
Poznańskiego”). – [2], 39 s. : wykr. ; 24 cm. – (Me-
dycyna w Wykładach Klinicznych ; R. 1 z. 1)

Bibliogr.
BN, BUP 99218

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Gruźlicze zapalenie opon mózgowo-rdzenio-
wych u dzieci / K. Jonscher. Wszelkie ogólne, sa-
moistne zapalenia opon - zatem zapalenia na-
gminne, zwykłe ropne i gruźlicze - powstają na
drodze splotowej / Ks. Lewkowicz. Powstawanie
gruźliczego zapalenia opon mózgowo-rdzenio-
wych u dzieci na podstawie 500 przypadków
Kliniki Chorób Dziecięcych Uniwersytetu War-
szawskiego / J. Wiszniewski i P. Wójciak. – War-
szawa : [s.n.], 1935 ([Warszawa : J. Cotty]). – [6],
XVII, [1], 109, [5], V, [1], 43, [5], IV, 14 s. : il., tab.,
wykr. ; 25 cm. – (Polskie Monografje i Wykłady
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Kliniczne z Dziedziny Pedjatrji / red. M. Micha-
łowicz ; 24-27)

Tyt. równol. w jęz. fr.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Zł 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99219

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Higiena i żywienie niemowląt / Karol Jonscher. –
Wyd. 3. – Poznań : nakł. własny, 1938 (Cieszyn :
P. Mitręga). – VIII, 225 s. : il., tab., wykr. ; 25 cm.

Wyd. 1, 2 zob. poz. 99226, 99227.
BJ, BN 99220

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Hydroplazmia w puchlinie głodowej w porów-
naniu z innymi stanami chorobnymi[!] : (na za-
sadzie badania refraktometrycznego surowicy
krwi) / podał Karol Jonscher ; ze Szpitala im. Ka-
rola i Maryi dla Dzieci w Warszawie. – [S.l. : s.n.,
1917] ([Warszawa] : W. Krawczyński). – 12 s. : tab. ;
30 cm.

Podług odczytu wygłoszonego na posiedzeniu
Warsz. Tow. Lek. dn. 19.IX.16 r.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 51]: 1917 nr 2-3.
Opis wg nagł.
BUW 99221

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Krzywica i limfatyzm / Karol Jonscher. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : J. Cotty). – 49 s. :
il., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik IX Lekarskiego Kursu Wakacyjnego
1936 r. - [Ciechocinek, 1937].

Streszcz. fr.
BN, BUP 99222

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Leczenie ostrych chorób gorączkowych u dzieci /
Karol Jonscher. – Poznań : R. E. Matuszew-
ski, 1929 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 17 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1929 z. 22.
Opis wg okł.
BUP 99223

JONSCHER, Karol (1889-1955)
O ponownem występowaniu zlepników we
krwi / podał Karol Jonscher ; ze Szpitala im. Ka-
rola i Maryi w Warszawie. – [S.l. : s.n.], [1918]
([Warszawa] : W. Krawczyński, Egert i Więcław-
ski). – 7 s. : tab. ; 30 cm.

Podług odczytu wygłoszonego na posiedzeniu Pol-
skiego Tow. Pedyatrycznego dn. 27.III. 1918.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 52]: 1918
nr 23-24.

Opis wg nagł.
BUW 99224

JONSCHER, Karol (1889-1955)
O zatrzymaniu wody w ustroju podczas gorączki
na zasadzie wyników badania refraktometrycz-
nego surowicy krwi / Karol Jonscher ; [ze Szpi-
tala im. Karola i Maryi dla Dzieci w Warszawie. Z
Oddziału Chorób Wewnętrznych]. – Warszawa :
[s.n.], 1916 ([Warszawa] : Galewski i Dau). – 30 s.,
2 tabl. ; 27 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa Wszechnicy Warszawskiej
15/XI 1915 : zbiór prac z dziedziny patologii dziecię-
cej współpracowników dra med. Józefa Brudzińskiego
rektora uniwersytetu. - [Warszawa, 1916].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BUW 99225

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Odżywianie niemowląt zdrowych i chorych /
Karol Jonscher. – Warszawa : [s.n.], 1928 ([War-
szawa] : Zakł. Graf. tyg. „Medycyna”). – 132, II,
IX s. : tab., wykr. ; 23 cm. – (Medycyna w Mono-
grafjach, Wykładach Klinicznych i Poglądowych
Pracach Naukowych ; z. 8)

Bibliogr.
Zł 6
BJ, BN 99226

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Odżywianie niemowląt zdrowych i chorych / Ka-
rol Jonscher. – Wyd. 2. – Poznań : „Nowiny Le-
karskie”, 1931 (Cieszyn : P. Mitręga). – 171 s. : il.,
tab., wykr. ; 25 cm.

Wyd. 3 zob. poz. 99220.
1500 egz.
Zł 10
BJ, BN, BUW 99227

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Organizacja opieki nad matką i niemowlęciem :
(referat wygłoszony na Zjeździe Przedstawicieli
Samorządów i Kierowników Stacyj Opieki nad
Matką i Dzieckiem Województwa Poznańskiego
dn. 10 czerwca 1926 r.) / K. Jonscher. – Warszawa :
[s.n.], 1926 (Warszawa : „Druk. Krajowa”). – 13 s. ;
22 cm.

Odb.: Opieka nad Matką i Dzieckiem [i.e. Opieka
nad Dzieckiem]. R. 4: [1926] nr 6-7.

BUP 99228
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JONSCHER, Karol (1889-1955)
Organizacja opieki nad niemowlęciem : (referat
wygłoszony na II Zjeździe Tow. Dobr. „Caritas”) /
[K. Jonscher]. – [S.l. : s.n., 1925] (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – 8 s. ; 22 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BUP 99229

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Ostre postacie gruźlicy płuc wieku dziecięcego /
K. Jonscher. – Poznań : J. Jagielski, 1928 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 22 s., 2 tabl. ;
22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. [R. 40: 1928] z. 15.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BUP 99230

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Paratyfus u dzieci / [podał] Karol Jonscher ; [ze
Szpitala im. Karola i Maryi dla Dzieci w War-
szawie. Z Oddziału Chorób Wewnętrznych]. –
Warszawa : nakł. współwydawców, [1914] (War-
szawa : K. Kowalewski). – 18 s. : tabl. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Pedyatryczny. T. 6: 1914 z. 5-6.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BUW 99231

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Praca społeczna lekarzy a ich stanowisko w społe-
czeństwie / K. Jonscher. – [S.l. : s.n., 1927] (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – 7 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Społeczno-Lekarskie. [Poznań R. 1:
1927 z. 2].

BUP 99232

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Przyczynek do rozpoznawania różniczkowego
duru brzusznego i niektórych postaci ostrej gruź-
licy dziecięcej / [podał] Karol Jonscher ; [ze Szpi-
tala im. Karola i Maryi dla Dzieci w Warszawie.
Z Oddziału Chorób Wewnętrznych]. – [S.l. : s.n.,
1914] ([Warszawa] : Druk. Krajowa W. Krawczyń-
ski). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 49]: 1914 nr 26.
Opis wg okł.
BUW 99233

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Przypadek choroby Tay-Sachsa u dziecka chrześ-
cijańskiego / Karol Jonscher ; ze Szpitala im. Ka-
rola i Maryi dla Dzieci w Warszawie. Z Oddziału
Chorób Wewnętrznych. – Warszawa : [s.n.], 1916
(Warszawa : K. Kowalewski). – [2], 11 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
Odb.: Med[ycyna] i Kron[ika] Lek[arska. R. 51]: 1916

[nr 33].
Bibliogr.
BUW 99234

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Przypadek moczówki cukrowej u dziecka, powi-
kłanej zapaleniem nerek / podali Karol Jonscher,
Halina Przedpełska ; ze Szpitala im. Karola i Ma-
ryi dla Dzieci w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1914]
(Warszawa : „Druk. Krajowa” W. Krawczyński). –
10 s. ; 25 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa] 1914 nr 36-37.
Na s. tyt. nazw. pierw. współaut., nazw.: Halina

Przedpełska-Kołakowska. Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUW 99235

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Przypadek nerki wędrującej u dziesięcioletniego
chłopca / podał Karol Jonscher ; ze Szpitala im.
Karola i Maryi dla Dzieci w Warszawie. Z Od-
działu Chorób Wewnętrznych. – [S.l. : s.n., 1915]
([Warszawa] : W. Krawczyński). – 6 s. ; 26 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 50]: 1915 nr 45.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUW 99236

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Przypadki błonicy u dzieci, niezwykłe pod
wzglęgdem klinicznym i bakteryologicznym /
podał Karol Jonscher ; ze Szpitala im. Karola i Ma-
ryi dla Dzieci w Warszawie. Z Oddziału Obser-
wacyjnego. – [S.l. : s.n., 1916] ([Warszawa] : Druk.
Krajowa W. Krawczyński). – 28 s. : il., tabl. ; 20 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 51]: 1916 nr 8-9.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUW 99237

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Społeczna ochrona dziecka przed gruźlicą : wy-
głoszone w skróceniu na II. ogólno-polskim Zjeź-
dzie przeciwgruźliczym we Lwowie : 11, 12, i 13
września 1926 / K. Jonscher. – [Poznań : s.n.], 1927
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
55 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka „Orędownika Zdro-
wia” ; nr 1)

Odb.: Nowiny Lekarskie R. 38: 1926 z. 19.
Bibliogr.
BN, BUP 99238

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Trzy przypadki obrzęku śluzowatego u rodzeń-
stwa / podał Karol Jonscher ; ze Szpitala im. Ka-
rola i Maryi dla Dzieci w Warszawie. Z Oddziału
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Chorób Wewnętrznych. – [S.l. : s.n., 1917] (War-
szawa : K. Kowalewski). – 4 s. ; 30 cm.

Odb.: Medycyna i Kronika Lekarska. [Warszawa R.
52]: 1917 [nr 39-40].

Opis wg nagł.
BUW 99239

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Über die Ausreissung der Fingersehnen / vor-
gelegt von Karl Jonscher ; aus der Königl. Chirur-
gischen Universitäts-Klinik zu Breslau. – Breslau :
[s.n.], 1912 (Breslau : Breslauer Genossenschafts-
-Buchdruck.). – 47, [1] s., 1 tabl.

Dysertacja.
99240

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Uwagi o zapaleniu opon mózgowo-rdzeniowych
u dzieci / K. Jonscher ; [z Kliniki Chorób Dziecię-
cych Uniw. Pozn.]. – Poznań : W. Ossowski, 1930
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
42 s. ; 22 cm.

Wygłoszone w skróceniu w Sekcji Pedjatrycznej III
Zjazdu Lekarzy i Przyrodników w Wilnie 1929.

Odb.: Nowiny Lekarskie. [R. 42]: 1930 z. 19.
Opis wg okł.
Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN, BUP 99241

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Wartość odczynów biologicznych w rozpoznaniu
gruźlicy u dzieci : referat / K. Jonscher. – War-
szawa : Polski Związek Przeciwgruźliczy, 1936
([Warszawa] : Druk. Społeczna). – 40 s., 1 tabl. :
tab., wykr. ; 24 cm.

VI Ogólnopolski Zjazd Przeciwgruźliczy, Wilno
31 V - 2 VI 1936 r.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 99242

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Die wichtigsten Diätfehler und deren Folgen im
Kindesalter / von K. Jonscher. – [S.l. : s.n., 1935]
(Karlsbad : „Graphia”). – S. [1], 135-156, [1] s. ;
23 cm.

Vortrag auf dem 15. Internationalen ärztlichen Fort-
bildungskurs in Karlsbad vom 8. bis 15. IX. 1935.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUP 99243

JONSCHER, Karol (1889-1955)
Z kliniki duru brzusznego u dzieci / K. Jonscher ;
ze Szpitala im. Karola i Marji dla Dzieci w War-
szawie. – [S.l. : s.n., 1921] (Warszawa : K. Kowa-
lewski). – 43, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. [Warszawa] T. 1: 1921 z. 2.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN, BUW 99244

JONSIK, Wacław
Jak sporządzić testament (na obszarze ziem za-
chodnich) / Wacław Jonsik. – Poznań : Księg. W.
Wilak, [1938] (Poznań : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 84 s. ; 17 cm. – (Popularna Biblioteczka
Prawnicza ; z. 4)

Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUP 99245

JONSON, George Charles Ashton (1861-?)
A handbook to Chopin’s works : a detailed ac-
count of all the compositions of Chopin, short
analyses for the piano student, and critical qu-
otations from the writings of well-known musical
authors / by G. C. Ashton Jonson. – 2 ed. rev. –
London : W. Reeves, [1908] (London : Lowe and
Brydone). – 287, [1] s. : tab. ; 19 cm + Catalogue
of books on music : 28 s.

Bibliogr.
BJ, BN 99246

JONSON, George Charles Ashton (1861-?)
A handbook to Chopin’s works : for the use of
concert-goers, pianists and pianola-players / by
G. C. Ashton Jonson. – London : W. Heinemann,
1905 (London ; Edinburgh : Ballantyne, Han-
son). – LV, [1], 200 s. : tab. ; 19 cm.

Bibliogr.
BN 99247

JONSON, George Charles Ashton (1861-?)
A handbook to Chopin’s works : for the use
of concert-goers, pianists and pianola-players /
by G. C. Ashton Jonson. – New York : Double-
day, Page 1905 (London ; Edinburgh : Ballantyne,
Hanson). – LV, 200 s. : tab. ; 20 cm.

Bibliogr.
99248

JONSON, George Charles Ashton (1861-?)
A handbook to Chopin’s works giving a detailed
account of all the compositions of Chopin, short
analyses for the piano student, and critical quo-
tations from the writings of well-known musical
authors : the whole forming a complete guide
for concert-goers, pianists and pianola-players,
also a short biography, critical bibliography and
a chronological list of works / by G. C. Ashton
Jonson. – Further issue of rev. 2 ed. – London :
W. Reeves, [1908] (London : The New Temple
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Press). – 287 s. : tab. ; 18 cm + Reeves’ musical
literature list : 47, [1] s.

Bibliogr.
BN 99249

JONSON, George Charles Ashton (1861-?)
A handbook to Chopin’s works giving a detai-
led account of all the compositions of Chopin,
short analyses for the piano student, and critical
quotations from the writings of well-known mu-
sical authors : the whole forming a complete gu-
ide for concert-goers, pianists and pianola-play-
ers, also a short biography, critical bibliography
and a chronological list of works / George Charles
Ashton Jonson. – 2 ed. rev. – New York : Scribner,
[1910?]. – 287 s. : tab. ; 20 cm.

Bibliogr.
99250

JONSSON, Axel (1865-?)
Hertig Karl och Sigismund 1597-1598 / af Axel
Jonsson. – Göteborg : [s.n.], 1906 ([Göteborg] :
W. Zachrisson). – XII, 179 s. ; 24 cm. –
(Göteborgs Kungl. Vetenskaps- och Vitterhets-
-Samhälles Handlingar. 4 Följden ; [H.] 9)

Bibliogr.
BUP 99251

JONSSON, Axel (1865-?)
Hertig Karl och Sigismund 1597-1598 / af Axel
Jonsson. – Göteborg : [s.n.], 1906 ([Göteborg] : W.
Zachrisson). – XII, 179 s. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 99252

JONUŠAS, Bronius (1899-1976)
Lietuvǐski maršai / dūdu̧ orkestrui komponavo
Br. Jonušas ; maršu̧ orkestravimas pritaikintas ir
mažam, 6-7 griežiku̧ sa̧statui. – Šiauliai : „Au-
kuro” Knyg., [1930] (Šiauliai : „Grafikos”). – [32]
s. ; 25 cm. – („Autoriaus Żodis”)

Zawiera: 1. „Ei pasauli, mes be Vilniaus nenurim-
sim!” ; 2. Nedėlios ryteli̧... : 21 atskiram balsui.

Tł. tyt.: Marsze litewskie. Tł. tyt. 1. utworu w zawar-
tości: My bez Wilna nie umrzemy.

300 egz.
Lt 800

99253

JONYNAS, Ignas (1884-1954)
Vytauto šeimyna / Ignas Jonynas. – Kaunas : [s.n.],
1932 (Kaunas : „Varpas”). – 64 s. ; 25 cm.

Atmušta: Praeities. T. 2.
M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
100 egz.
BN 99254

JOOS, Oswald
Msza : krótka i bardzo łatwa : na jeden głos
lub chór unisono z organem : op. 11 / O. Joos ;
Wydawnictwo Kasy Przezorności i Pomocy War-
szawskich Pomocników Księgarskich. – [Party-
tura i głos]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cenz.
1915 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
Partytura (11 s.) ; 31 cm + głos (4 s.). – („Śpie-
wajmy Panu” : zbiór utworów religijnych)

Tyt. na s. 1: Krótka i bardzo łatwa msza : w objętości
jednej oktawy d̄ d= na jeden głos lub chór z organem.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: K 521 P : kop. 50 (partytura), kop. 12
(głos)

BN 99255

JOOST, Ernst (1882-?)
Die wirtschaftlichen Verhältnisse der Weich-
sel-Nogat-Niederung / vorgelegt von Ernst
Joost. – Erlangen : [s.n.], 1916 (Erlangen : Uni-
versitätsbuchdruck. E. T. Jacob). – IV, 255, [1] s. :
il., mapy, tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
99256

JOPEK, Franciszek (1901-1970)
Rozwój techniki przyrządów ratowniczych w gór-
nictwie / Fr. Jopek. – Dąbrowa Górnicza : [s.n.],
1928 (Dąbrowa Górnicza : E. Mirek). – 34 s. : il.,
tab. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Górniczo-Hutniczy.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 99257

JOPKE, Georg (1890- )
Die angebliche Stützung des schiefen Rathaus-
turmes zu Posen durch den Westanbau Quadros
im Jahre 1550 / [von] Geo Jopke. Die Anstellung
der ersten Militärbehörden in der Provinz Posen /
[von] Manfred Laubert. Posens Wälder einst und
heute / [von] Walther Maas. In weiblicher Linie /
[von] Friedrich Just. – Posen : Der Historischen
Gesellschaft, 1934 (Poznań : „Concordia”). – S.
[91]-132 ; 23 cm.

Zawiera również: Pastor Roloff in Moskau an einen
Freund in Halle / von Wotschke. Christoph Grün : ein
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Rechenlehrer in Posen / von Th. Wotschke. Nachruf D.
Lic. Wilhelm Bickerich.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftl[iche] Zeitschrift
f[ür] Polen. [1934] H. 27.

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99258

JOPKE, Georg (1890- )
Die Entwickelung der Grundstückspreise in der
Stadt Posen : Beiträge zur allgemeinen Theorie
der städtischen Bodenrente und zur Wohnungs-
frage / von Georg Jopke. – Jena : G. Fischer, 1914
(Rudolstadt : F. Mitzlaff). – [8], 106 s., [1] k. tabl.
złoż. : tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BUP 99259

JOPKE, Georg (1890- )
Die Entwickelung der Grundstückspreise in der
Stadt Posen : Beiträge zur allgemeinen Theorie
der städtischen Bodenrente und zur Wohnungs-
frage / von Georg Jopke. – Jena : Fischer, 1914. –
106 s., 1 mapa.

Dysertacja.
99260

JOPKE, Georg (1890- )
Etliche baugeschichtliche Verbindungsfäden zwi-
schen Posen und Breslau / [von] Geo Jopke.
Das Schloss der deutschrechtlichen Stadt Po-
sen / [von] Julius Kothe[!]. Spuren deutscher
Voklskunst schlesischer Herkunft in Mittelpo-
len / [von] Zeno H. Schindler. Flurnamen des
Gutsbezirks Bialokosch (Białokosz) Kr. Birnbaum
(Międzychód) / [von] Carl v[on] Rose. – Posen :
Der Historischen Gesellschaft, 1935 (Poznań :
Concordia). – S. [401]-418, 1 mapa, 3 tabl. ; 24 cm.

Zawiera również: E. S. Cyprians Bemühungen um
die Geschichte des Ostens / von Theodor Wotschke.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftl[iche] Zeitschrift
f[ür] Polen. [1935] H. 29.

Na s. tyt. nazw. drugiego aut. mylnie, właśc.: Julius
Kohte. Opis wg okł.

250 egz.
BN, BŚ, BUP 99261

JORDAN, Bolesław
Normalizacja / Bolesław Jordan ; Towarzystwo
Wiedzy Wojskowej. – Warszawa : Tow. Wiedzy
Wojskowej, 1926 (Warszawa : „Rola” J. Burian). –
[2], 16 s., 1 tabl. : il. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Wiedzy Wojskowej. R. 2: 1925.
Zł 2
BJ, BN, BUW, KMT 99262

JORDAN, Eugène
Cours d’Etat-Major : conférence faites à l’École
d’Etat-Major Polonais / Jordan. – [S.l.] : Éd. d’Ecole
d’Etat-Major, 1919 ([Warszawa] : Druk. Polska
Straszewiczowie). – 171 s. ; 25 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 99263

JORDAN, Henryk (1842-1907)
Nauka o położnictwie dla użytku uczniów i le-
karzy / napisana przez Henryka Jordana i Sta-
nisława Dobrowolskiego. – Kraków : [s.n.], 1908
([Kraków] : W. L. Anczyc). – [4], IV, [2], 914 s., 1
tabl. : il. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Dzieł Lekar-
skich Polskich imienia Edwarda Korczyńskiego
w Krakowie)

K 18
BJ, BN 99264

JORDAN, Henryk (1842-1907)
Nauka o położnictwie dla użytku uczniów i le-
karzy. Z. 1 / napisana przez Henryka Jordana
ze współudz. Stanisława Dobrowolskiego. – Kra-
ków : Stow. do Wydaw. Dzieł Lekarskich, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – 336 s. : il. ; 27 cm.

Opis wg okł.
K 7
BJ 99265

JORDAN, Henryk (1842-1907)
Nauka położnictwa dla użytku położnych / napi-
sana przez Henryka Jordana. – Dosłowny przedr.
z wyd. krakowskiego. – Chicago, Ill. : nakł. i dr.
W. Dyniewicz, 1901. – [14], 498 s. : il., tab. ; 25 cm.

BN 99266

JORDAN, Henryk (1842-1907)
Nauka położnictwa dla użytku położnych / na-
pisana przez Henryka Jordana. – Wyd. 5. – Kra-
ków : Spółka Wydawnicza Polska, 1904 [i.e. 1903]
(Kraków : Druk. „Czasu”). – VIII, 444 s. : il., tab. ;
22 cm.

Kor. 7, kor. 8 (opr.)
BJ 99267

JORDAN, Henryk (1842-1907)
O szpitalnictwie krajowem / Henryk Jordan. –
Kraków : nakł. autora, 1903 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – [2], 17 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Polski. 1903.
BJ, BN 99268

JORDAN, Henryk (1842-1907)
Sprawozdanie delegata Rady m. Krakowa do c. k.
Rady Szkolnej Krajowej za czas od 1 go listopada

9
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1902 do końca maja 1905 / [Henryk Jordan]. –
[Kraków] : Gmina miasta Krakowa, 1905 (Kra-
ków : Druk. Związkowa). – 15 s. ; 23 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BJ 99269

JORDAN, Jan Pětr (1818-1891)
Vollständiges Taschen-Wörterbuch der polni-
schen und deutschen Sprache / von J. P. Jor-
dan = Dokłady słowniczek polsko-niemiecki
i niemiecko-polski / spisany przez J. P. Jor-
dana. – Karl Tauchnitz’sche Stereotyp-Ausg.,
neuer Abdr. – Leipzig : O. Holtzes Nachfolger,
1906 (Leipzig : O. Brandstetter). – X, 711 s. ; 14 cm.

BN 99270

JORDAN, Karol
List otwarty do Wielmożnego Pana Hieronima
Tarnowskiego w Rudniku nad Sanem / [Karol Jor-
dan]. – [Kraków] : K. Jordan, [1927] (Kraków :
Gronuś i Orłowski). – [1] k. ; 35 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 99271

JORDAN, Roman
Argentyna, jako teren dla polskiego wychodź-
twa[!] : (sprawozdanie z podróży informacyjnej) /
Roman Jordan. – Kraków : Polskie Towarzystwo
Emigracyjne, 1912 (Kraków : Druk. „Prawdy”). –
[2], 44 s. : tab. ; 20 cm.

Hal. 80
BJ, BN, BŚ 99272

JORDAN, Tadeusz
Biedni i bezdomni / Tadeusz Jordan. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : „Stołeczna” G. Kryzel). –
[4] s. ; 18 cm.

500 egz.
BN 99273

JORDAN, Tadeusz
Hymn życia wiecznego : poemat (jak w bajce) po-
święcony królowej Warszawy, królowej pracy /
[Tadeusz Jordan]. – Warszawa : [s.n.], 1925 (War-
szawa : „Krajowa”). – 8 s. ; 23 cm. – ([Biblioteczka
Osobistych Zwierzeń i Gawęd Kronikarskich ;
nr 3])

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
Gr 50. 10% ze sprzedaży przeznacza się na zapocząt-

kowanie funduszu Domu Ludowego w Warszawie
BN, BUW 99274

JORDAN, Tadeusz
Kilka słów poświęconych tym, którzy odwie-
dzają miejsca wiecznego spoczynku : pamięci

zmarłych / [T. Jordan]. – Warszawa : [s.n.], 1930
([Warszawa] : A. Białobrzeski). – [4] s. ; 17 cm.

Wiersz.
Tyt. nagł.: W Dzień Zaduszny. Nazw. aut. poza s. tyt.

99275

JORDAN, Tadeusz
Kilka słów poświęconych tym - którzy odwie-
dzają miejsca wiecznego spoczynku : pamięci
zmarłych w Dzień Zaduszny / [T. Jordan]. – War-
szawa : [s.n.], 1932 ([Warszawa] : A. Białobrze-
ski). – [4] s. ; 18 cm.

Wiersz.
Tyt. nagł.: W Dzień Zaduszny. Nazw. aut. pod tek-

stem.
BN 99276

JORDAN, Tadeusz
Spahis i murzynka : dramat na piaskach Sahary /
[Tadeusz Jordan]. – Warszawa : [s.n.], 1928 (War-
szawa : „Stołeczna” G. Kryzel). – 10, [2] s. ; 20 cm. –
(Bibljoteczka Osobistych Zwierzeń i Gawęd Kro-
nikarskich ; nr 2)

Poemat.
Nazw. aut. pod tekstem.
BN 99277

JORDAN, Tadeusz
Szczęście w zaświatach a rzeczywistość na ziemi :
fantazja osnuta na tle życia pozagrobowego
a uciemiężonym narodem na świecie / Tadeusz
Jordan. – Warszawa : [s.n.], 1928 ([Warszawa] :
„Stołeczna”). – 12 s. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Oso-
bistych Zwierzeń i Gawęd Kronikarskich ; nr 5)

1000 egz.
BN 99278

JORDAN, Tadeusz
Śmierć w laurach sławy : poemat osnuty na tle
rzeczywistych wydarzeń i strasznej katastrofy /
[wiersz ułożony przez Tadeusza Jordana]. – War-
szawa : L. Wierzbicki, 1932 (Warszawa : Salezjań-
ska Szkoła Graf.). – 16 s. : il. ; 17 cm.

Nadtyt.: Broszurka pamiątkowa poświęcona ś.p.
Franciszkowi Żwirce, ś.p. Stanisławowi Wigurze. Nazw.
aut. na odwrocie s. tyt.

2000 egz.
Gr 35
BJ, BN, BUP, BUW 99279

JORDAN, Tadeusz
Śmierć w laurach sławy : poemat poświęcony
ś.p. Franciszkowi Żwirce i ś.p. Stanisławowi Wi-
gurze : osnuty na tle rzeczywistych wydarzeń
i strasznej katastrofy / [Tadeusz Jordan]. – War-
szawa : [skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1933] (War-
szawa : „Nowogrodzka”). – 13 s. : il. ; 24 cm.

10
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Nazw. aut. pod tekstem.
Gr 30
BUP, BUW 99280

JORDAN, Tadeusz
W otchłani niedoli ludzkiej i nędzy : tajemnica
domu noclegowego przy ul. Dzikiej nr 62 / [T.
Jordan]. – Wydanie gwiazdkowe dla biednych
rozsprzedawców[!]. – Warszawa : [s.n.], 1928 [i.e.
1927] (Warszawa : „Wszechczas”). – 10 s. ; 23 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
Gr 50
BN, BUW 99281

JORDAN, Tadeusz
Wybuch wojny światowej i jej straszliwe skutki /
Tadeusz Jordan. – Warszawa : „Biuro Wydawni-
cze Wspólnej Pomocy”, [1930] ([Warszawa] : „Ró-
żanka”). – 8 s. ; 21 cm.

Wiersz.
1000 egz.
BN 99282

JORDAN, Zbigniew (1911-1977)
O matematycznych podstawach systemu Pla-
tona : z historii racjonalizmu / Zbigniew Jor-
dan. – Poznań : Poznańskie Towarzystwo Przy-
jaciół Nauk, 1937 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], VI,
328 s. ; 23 cm. – (Prace Komisji Filozoficznej / Poz-
nańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 6)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej i Fund.

Nauk. U. P.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 99283

JORDAN, Zbigniew (1911-1977)
Platon odkrywcą metody aksjomatycznej / Zbi-
gniew Jordan. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : P. Pyz). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 40: [1937 z. 1].
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 99284

JORDAN, Zbigniew (1911-1977)
Problematyka tzw. sokratycznych dialogów Pla-
tona / Zbigniew Jordan. – [Kraków : s.n., 1937]
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 25, [1] s. ; 23 cm.

[Odb.: Przegląd Współczesny. Warszawa 1937 nr 8-9].
Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 99285

JORDAN, Zbigniew (1911-1977)
Próba analizy teorji zdań psychologicznych prof.
T. Kotarbińskiego : (przyczynek do badań nad

epistemologicznemi podstawami psychologji) /
Zbigniew Jordan. – [S.l. : s.n., 1935]. – S. [1],
348-375 ; 24 cm.

Odb.: Psychometrja. [Poznań]. T. 2: 1935 nr 4.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP 99286

JORDAN-KRĄKOWSKI, Edward
Promyki i chmurki : zbiorek poezji Edwarda Jor-
dana-Krąkowskiego. – Warszawa : Księg. J. Fiszer,
1912 (Warszawa : K. Trębiński). – 116 s. ; 19 cm.

Zawiera również tłumaczenia poezji Heinricha Hei-
nego, Teodora Körnera, Friedricha Schillera.

Kop. 75
BN, BŚ, BUP, BUW 99287

JORDAN-KRĄKOWSKI, Edward
W noc sylwestrową : na przełomie roku 1813 : po-
emat sceniczny w trzech odsłonach : ku uczcze-
niu stuletniej rocznicy śmierci ks. Józefa / Ekar. –
Kraków : G. Gebethner : dr. i nakł. W. L. Anczyc,
1913. – 61 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edward Jordan-Krąkow-
ski.

K 1.20
BJ 99288

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Dzień ostateczny / Jan Joergensen ; za zezwole-
niem aut. tł. Franciszek Maurycy Wolański. – Poz-
nań : Druk. i Księg. św. Wojciecha ; New York :
The Polish Book Imp. Co., 1914. – [4], 169 s., [1] k.
tabl. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Den yderste dag.
M 2.20
BJ, BN, BUP 99289

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
In excelsis = (Na wysokościach) / Jan Joergen-
sen ; za zezwoleniem aut. tł. Ignacy Geppert. –
Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha ; New York :
The Polish Book Imp. Co., 1914. – XIX, [1], 218 s.,
[10] k. tabl. ; 19 cm.

Do łaskawego czytelnika / Ign. Geppert.
Tyt. oryg.: I det høje.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99290

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Jak trawa / Jan Joergensen ; za zezwoleniem
aut. tł. Franciszek Maurycy Wolański. – Poznań :
Druk. i Księg. św. Wojciecha ; New York : The Po-
lish Book Imp. Co., 1914. – [2], 93 s., [1] k. tabl. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Graes.
M 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99291
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JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Kłamstwo życia a prawda życia / Jan Joergensen ;
za zezwoleniem aut. tł. Franciszek Maurycy Wo-
lański. – Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha ;
New York : The Polish Book Imp. Co., 1914. – VIII,
63 s., 1 tabl. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Livsløgn og livssandhed.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99292

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Le livre de la route / Johannes Joergensen ; trad.
du dan. avec l’autorisation de l’ aut. par Teodor
de Wyzewa. – Ed. 5. – Paris : Perrin, 1912. – XXIII,
248, [4] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Rejsebogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teodor
Wyżewski.

Fr 3.50, fr 7.50 (opr.)
BJ 99293

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Le livre de la route / Johannes Joergensen ; trad.
du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teodor de
Wyzewa. – Paris : Perrin, 1913. – XXIII, 248, [4] s.,
7 tabl. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Rejsebogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teodor
Wyżewski.

BJ 99294

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Le livre de la route / Johannes Jørgensen ; trad.
du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teodor
de Wyzewa. – Paris : Perrin, 1917. – XXIV, 252 s.

Tyt. oryg.: Rejsebogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teodor
Wyżewski.

99295

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Le livre de la route / Johannes Jørgensen ; trad.
du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teodor
de Wyzewa. – Paris : [s.n.], 1922. – 251 s.

Tyt. oryg.: Rejsebogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teodor
Wyżewski.

99296

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Le livre de la route / Johannes Joergensen ; trad.
du dan. avec l’ autorisation de l’aut. par Teodor de
Wyzewa. – 21-e éd. – Paris : Perrin, 1932 (Lagny :
E. Grevin). – XXIII, 252 s.

Tyt. oryg.: Rejsebogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teodor
Wyżewski.

Fr 15
99297

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pèlerinages franciscains / Johannes Joergensen ;
trad. du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teo-
dor de Wyzewa. – Paris : Perrin, 1910 (Évreux : C.
Hérissey, P. Hérissey Succr). – [4], X, [2], 320, [4] s.,
10 tabl. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Pilgrimsbogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teo-
dor Wyżewski.

Fr 3.50
BJ, BN 99298

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pèlerinages franciscains / Johannes Joergensen ;
trad. du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teo-
dor de Wyzewa. – 7e éd. – Paris : Perrin, 1911. –
X, 320, [4] s., [9] k. tabl. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Pilgrimsbogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teo-
dor Wyżewski.

BUW 99299

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pèlerinages franciscains / Johannes Joergensen ;
trad. du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teo-
dor de Wyzewa. – Paris : Perrin, 1912. – [4], X, [2],
320, [4] s., 10 tabl. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Pilgrimsbogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teo-
dor Wyżewski.

BJ 99300

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pèlerinages franciscains / Johannes Jørgensen ;
trad. du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teo-
dor de Wyzewa. – Paris : Perrin, 1914. – X, 320 s. :
il.

Tyt. oryg.: Pilgrimsbogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teo-
dor Wyżewski.

99301

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pèlerinages franciscains / Johannes Jørgensen ;
trad. du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teo-
dor de Wyzewa. – 35. éd. – Paris : Perrin, 1925. –
[4], X, [2], 320, [4] s., [9] k. tabl. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Pilgrimsbogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teo-
dor Wyżewski.

99302

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pèlerinages franciscains / Johannes Joergensen ;
trad. du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teo-
dor de Wyzewa. – Paris : Perrin, 1927. – X, 320 s. :
il.

Tyt. oryg.: Pilgrimsbogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teo-
dor Wyżewski.

99303
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JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pèlerinages franciscains / Johannes Joergensen ;
trad. du dan. avec l’autorisation de l’aut. par Teo-
dor de Wyzewa. – 36e éd. – Paris : Perrin, 1937
(Lagny : E. Grevin). – XL, 324 s. : il.

Tyt. oryg.: Pilgrimsbogen. Tł. pod pseud., nazw.: Teo-
dor Wyżewski. Poza s. tyt. r. wyd.: 1938.

99304

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pielgrzymki franciszkańskie / Johannes Jörgensen ;
przekł. Teodory Manteuffel. – Warszawa : F.
Hösick, 1928 [i.e. 1927] (Kraków : W. L. Anczyc). –
VIII, 219, [2] s., 7 k. tabl. : il. ; 23 cm.

Przedmowa / Michał Walicki.
Tyt. oryg.: Pilgrimsbogen.
1630 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 99305

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Pritči / Johannes Jørgensen ; per. Vasil’ Lili-
ničenko. – L’v̀ıv : „Dobra Knižka”, 1922. – 54 s.

Tyt. oryg.: Lignelser.
Alf. ukr.

99306

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Prypowieści / J. Jöergensen ; pierakłaŭ na bieła-
rus. mowu X. P. T. – Wilnia : Wydaw. „B. Krynicy”,
1927 ([Wilno] : Druk. im. F. Skaryny). – 55 s., 1
tabl. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Lignelser.
Tekst białorus. alf. łac.
BJ 99307

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Przypowieści / Jan Joergensen ; za zezwoleniem
aut. tł. Franciszek Maurycy Wolański. – Poznań :
Druk. i Księg. św. Wojciecha ; New York : The
Polish Book Imp. Co., 1914. – [4], 114 s., 1 tabl. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Lignelser.
M 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99308

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Joergensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
Paris : Perrin, 1909. – CII, 536 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

99309

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Joergensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
Paris : Perrin, 1910 (Évreux : C. Hérissey et Fils). –
[6], CII, 536 s., 6 k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

BJ, BN 99310

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Joergensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
Paris : Perrin, 1911 (Évreux : C. Hérissey et Fils). –
[6], CII, 536 s., 6 k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

Bibliogr.
BJ, BN 99311

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Joergensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
25 éd. – Paris : Perrin, 1912 (Évreux : C. Hérissey
et Fils). – [6], CII, 536 s., 6 k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

BN 99312

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Jørgensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
Paris : Perrin, 1916. – 536 s. : il.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

99313

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Jørgensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
Paris : Perrin, 1917. – CII, 536 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

99314

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Joergensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
Paris : [s.n.], 1920. – 536 s. : il.

13



JøRGENSEN, JOHANNES POZ. 99315

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

99315

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Joergensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
67. éd. – Paris : Perrin, 1924 (Lagny sur Marne : E.
Grevin ; Paris : H. Diéval). – [6], CII, 536 s., [6] k.
tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

BN 99316

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeuvre /
par Johannes Joergensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
Paris : Perrin, 1926. – [6], CII, 536 s. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

99317

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Saint François d’Assise : sa vie et son oeu-
vre / Johannes Joergensen ; trad. du dan. avec
l’autorisation de l’aut. par Teodor de Wyzewa. –
96e éd. – Paris : Perrin, 1932 (Lagny : E. Grevin). –
CII, 536 s. : il.

Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Tł. pod pseud.,
nazw.: Teodor Wyżewski.

99318

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Święty Franciszek z Assyżu na tle swojej epoki /
Johannes Joergensen ; tł. I. W. K. – Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1912 (Warszawa : P. Laskauer). – [4], 458,
[2] s. ; 22 cm. – (Wydawnictwa Biblioteki Dzieł
Chrześcijańskich ; [z.] 143-144)

Przedmowa / T. Wyzewa.
Tyt. oryg.: Den hellige Frans af Assisi. Aut. przedm.

pod pseud., nazw.: Teodor Wyżewski.
Rb. 2
BJ, BN, BUW 99319

JØRGENSEN, Johannes (1866-1956)
Z drogi / Jan Joergensen ; za zezwoleniem aut. tł.
Franciszek Maurycy Wolański. – Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha ; New York : The Polish
Book Imp. Co., 1914. – [8], 207 s., 13 k. tabl. ;
18 cm.

Tyt. oryg.: Rejsebogen.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99320

JORISSEN, Willem Paulinus (1869-1959)
Un cas nouveau d’oxydation induite = O nowym
przykładzie utlenienia wzbudzonego / W. P. Jo-
rissen et A. C. B. Dekking. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 3 s. :
wykr. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 18: 1938 [z. 10/12].
Opis wg nagł.
Streszcz. pol.
Bibliogr.
BN 99321

JORYSZ, Marian
Współczesna polska poezja morska / Marjan Jo-
rysz. – Tarnopol : [nakł. autora], 1936 (Tarnopol :
C. Czaczkes). – 12 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 99322

JOSAFAT KOCILOVS’KIJ (bł. ; 1876-1947)
Pastirs’kij list episkopa Josafata Kocilovs’kogo,
episkopa peremis’kogo, samb̀ırs’kogo ı̀ sjaǹıc’ko-
go do rodič̀ıv šk̀ıl’nich d̀ıtej z nagodi rozpočattja
šk̀ıl’nogo roku. – Peremǐsl’ : Tov. „Eparch. Pomı̀č”,
1937 (Peremǐsl’ : Druk. Gr. Kat. Kap̀ıtuli). – 16 s. :
il. ; 17 cm.

Peredruk z: Peremis’k̀ı Eparch̀ıjal’ǹı Vı̀domosti.
1937 č. 8-10.

Josafat - imię zakonne aut., nazw.: Josif Kocilovs’kij.
Alf. ukr.
10000 egz.
BN 99323

JOSE BEN CHALAFTA (ca 100-160)
Sēd

¯
er ⊃ôlām = Seder" olam" t.e. Al’favitnyj

ukazatel’ sobstven. pism", nachodjaščichsja v"
Bibl̀ıi i Talmudě i chronolog̀ıja sobyt̀ıj ; halo⊃

hû⊃ sēp̄er Sēd
¯
er ⊂ôlām rabā(h) / le-ha-tanā⊃ rab̂ı

Yôsê bar rab̂ı H. alap̄tā⊃ ; ⊂im bē⊃ûr̂ım we-hagāhôt
¯mē-hā-rab

¯
[...] Ya⊂ăqob

¯
⊂Emden we-hā-rab

¯
[...]

⊃Ēliyāhû mi-Wı̂lnā⊃ [...]. – [S.l. : s.n., 5]665 1904
(Wā⊃ršā⊃ : Š. B. Lande⊃= Varšava : Š. B. Lande). –
[2], XVIII, 94 s. ; 23 cm.

Im hagāhôt
¯
, he

⊂
ārôt

¯
we-t

¯
iqûn̂ım be-šēm Mē

⊃
ı̂r

⊂
ayin [...] /

⊃
āzant̂ı we-h. iqārt̂ı we-d

¯
ārašt̂ı [...] Yeroh. ām

Mē
⊃
ı̂r Lajner [...].

Alf. hebr.
99324

JOSÈ-MARIÀ zob. Salvador y Barrera, José Mariá

JOSEF
Arojs fun „Bund” / Jojsef. – Warše : „Naje Kul-
tur” = Warszawa : „Nowa Kultura”, 1930 ([War-
szawa] : „Rekord”). – 65, [1] s. ; 20 cm.
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POZ. 99335 JOSEFSBERG, NOCHEM

Tł. tyt.: Występujcie z „Bundu”. Na s. red. nazw. aut.:
Josef.

Jid.
3000 egz.
BN 99325

JOSEF
Di „jid. arbet” fun der Kompartej in Pojln / Jo-
sef. – Warše : S. Ł. Goldberg, 1932 (W[arsza]wa :
„Rekord”). – 35, [1] s. ; 18 cm. – (Jugnt-Bibljotek ;
nr. 6)

Tł. tyt.: „Żydowska działalność” partii komunistycz-
nej w Polsce. Opis wg okł.

Jid.
3800 egz.
Gr 25
BN 99326

JOSEF
Krimer teritorjalizm un proletarǐser palestinizm /
Jojsef. – 2. ojfl. – Warše : „Arbeter-Hejm” = War-
szawa : „Arbeiterheim”, 1926 ([Warszawa] : I.
Hendler). – 62, [1] s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Krymski terytorjalizm a palestynizm ro-
botniczy / Josef.

Jid.
99327

JOSEF BEN GORION HA-KOHEN
Sejfer Josifon = Ìosifon" t.e. Istor̀ıja Izrail’tjan" :
di baj šrajbung fun ale merkwerdige ma⊂jśet

¯
fun

on hejb der welt [...] bis Titus hot Jerušolajim
ajngenimn [... / Jojsef ben Gorjon ha-Kojhen]. –
Novoe izd. s varšavskago izd. 1873 g. – Lub-
lin : N. Heršenhorn, Š. Š. Štrajzberger, M. M.
Šnajdmesser, 1910 (Ljublin" : N. Geršengorn"). –
96 s. ; 20 cm.

Jid.
2000 egz.

99328

JOSEF BEN GORION HA-KOHEN
Sēp̄er Yôŝıp̄ôn. – [S.l. : s.n, 1927] (Lublin : Her-
szenhorn i Strazberger). – 194 s.

Alf. hebr.
1000 egz.

99329

JOSEF BEN GORION HA-KOHEN
Yôŝıp̄ôn = Ìosifon" t.e. Istor̀ıja Izrail’tjan" /
[Yôsēp̄ ben Gôryôn ha-Kohēn]. – [S.l. : s.n.], 1910
(Ljublin" : N. Geršengorn"). – 228 s. ; 20 cm.

Alf. hebr.
1500 egz.

99330

Josef Dobrovský 1753-1829 : sborńık stat́ı k stému
výroč́ı smrti Josefa Dobrovského : k. I. Sjezdu Slo-
vanských filolog °u v Praze (6-13. X. 1929) / vyd.
Slovanský Seminář University Karlovy v Praze ;
uspoř. Jǐŕı Horák, Matyáš Murko a Miloš Wein-
gart. – Praha : Výbor I. Sjezdu Slovanských Filo-
log °u, 1929 (Praha : Státńı Tisk.). – [2], IV, [2], 429,
[3] s., 3 k. tabl. ; 25 cm.

S. 107-113: Józef Dobrowski a językoznawstwo pol-
skie / T. Lehr-Spławiński. S. 295-331: Józefa Dobrow-
sky’ego związki z Polską w zakresie zagadnień histo-
ryczno-piśmienniczych / Marjan Szyjkowski.

Streszcz. fr.
S podporou Ministerstva Školstv́ı a Národńı Osvěty
BN 99331

JOSEFISZ, Fajwl (1893- )
Teater-gan-⊂ejden : ale šlagers fun „Sambat.jen” :
repertuar, ejnakters, komedjes, monologn un
farsn / F. Josefǐs. – Warše : „Klejn-Kunst”, 1930
(Warszawa : B-cia Feder). – 90 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Raj teatralny : wszystkie przeboje teatrzyku
„Sambatjon” : repertuar, jednoaktówki, komedie, mo-
nologi i farsy.

Jid.
1000 egz.

99332

JOSEFSBERG, Nochem (1899- )
Przyczyny powstawania nadciśnienia u czło-
wieka / N. Josefsberg. – [Lwów : s.n., 1938]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 12 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 42.

Opis wg nagł.
30 egz.
BJ, BN 99333

JOSEFSBERG, Nochem (1899- )
Spalanie węglowodanów i jego zaburzenia
w świetle nowych badań / N. Josefsberg. –
[Lwów : s.n., 1938] (Lwów : Piller-Neumann). –
11 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 12.

Opis wg nagł.
BN 99334

JOSEFSBERG, Nochem (1899- )
Znaczenie rozpoznawcze tętniczego ciśnienia
krwi w zaburzeniach krążenia / Nachum Josefs-
berg. – [Lwów : s.n., 1939] (Lwów : Piller-Neu-
mann). – 10 s., 1 k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.]. R. 18:
1939 nr 17.

Opis wg nagł.
BJ, BN 99335
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JOSEM, ABRAM POZ. 99336

JOSEM, Abram
Značenie zubov i pravila dlja uchoda za nimi /
sost. A. i Š. Josem. – Bělostok : [s.n.], 1901
(Bělostok : Š. M. Volobrinskij). – 13 s. ; 18 cm.

Alf. ros.
100 egz.

99336

JOSEPH, Paul Hermann
Kaschuben : kleine Bilder aus der Heimat / von
Paul Hermann Joseph. – Berlin : Schriftenver-
triebsanst., [1904] (Berlin : Druck. Christlichen
Zeitschristenvereins). – 89, [1] s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Paul Hermann Joseph Har-
der.

M 1.50 (opr.)
BN 99337

Joseph Conrad : a brief chronicle. – Garden City,
N. Y. : Doubleday & Page, [1923]. – 21 s. : il. ; 21 cm.

Opis wg okł.
99338

Joseph Conrad : a sketch with a bibliography /
illustrated with many drawings by Edw. A. Wil-
son. – Garden City, N. Y. : Doubleday & Page,
[cop. 1924]. – 45 s. : il. ; 19 cm.

99339

Joseph Conrad : a sketch with a bibliography /
illustrated with many drawings by Edw. A. Wil-
son. – Garden City, New York : Publ. at Country
Life Press, Doubleday & Page, [1925?] (Garden
City, N. Y. : Country Life Press). – 46, [2] s. : il. ;
19 cm.

99340

JOSEPH-RENAUD, Jean (1873-1953)
Sensacyjne zdarzenia : zbiór nowel / J. J. Renaud ;
przekł. K. Rychłowskiego. – Kraków : „Il. Kuryer
Codzienny”, 1926 (Kraków : Druk. „Il. Kuryera
Codziennego”). – 60 s. ; 21 cm.

Zawiera: Tajemnica Fenchurch-Street ; Morderstwo
w York ; Djamenty Lady Donaldson.

BN 99341

JOSEPH-RENAUD, Jean (1873-1953): Sensacyjne
zdarzenia zob. też Sensacyjne zdarzenia

JOSEPH-RENAUD, Jean (1873-1953)
Żywa szpilka : powieść / Józef Renaud ; przekł.
z fr. Felicji Nossig. – Przemyśl : Wydaw. „Książek

Zajmujących”, [1925] (Przemyśl : J. Łazor). – 96 s. ;
18 cm. – (Książki Zajmujące. [Seria 2] ; t. 18/19)

Tyt. oryg.: La vivante épingle.
Zł 1
BN 99342

Joseph Turczyński. – [Warszawa : s.n., 1933]
([Warszawa] : Druk. A. B. C.). – [4] k. ; 23 cm.

Głosy prasy.
Podtyt. : biographie.
1000 egz.

99343

JOŠER (pseud.) zob. Szlumper, Józef (nazw.)

Josif Veljamin Ruts’kij mitropolit kïıvs’kij j us̀ıjëı
Rusi-Ukräıni : juv̀ılejna zb̀ırka u trista l̀ıttja
smerti : 1637-1937. – Peremǐsl’ : „Naučnoe T-vo
Bogoslov̀ıv Ukr.-Kat. Duch. Semı̀nar̀ı̈ı”, 1937. –
72 s., 1 tabl.

Tyt. okł.: Atlant z’jedinennja mitropolit I. V. Ruts’kij.
Alf. ukr.

99344

JÓSIKA, Miklós (1794-1865)
Ostatni Batory : powieść historyczna uwieńczona
przez Akademię Nauk w Peszcie / Mikołaj Jósika ;
przekł. z węg. – Wyd. nowe. – Warszawa : Księg.
E. Wende, 1913 (Warszawa : Druk. „Gazety Han-
dlowej”). – 331 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Az utolsó Bátori.
Rb. 1.20
BN, BUW 99345

JOSKOWICZ, Abraham Iser (1909-1945)
Be-š̂ırā(h) û-b

¯
e-zimrā(h) : š̂ır̂ım ⊂ib

¯
riŷım le-maq-

hēlā(h) me⊂ûreb
¯
et
¯

/ ⊂ărûk
¯
ı̂m û-me⊂ûbād

¯
ı̂m ⊂a[l]

y[ed
¯
ê] ⊃A. ⊃I. Yôsqôb

¯
ı̂s.. – Wilno : [s.n.], 1938

(Wilno : lit. H. Ajzensztat : okł. „Central”). – 16 s. :
nuty ; 24 cm.

Tyt. równol.: „Beszyra uwezymra” : (pieśni hebr. na
chór) / oprac. A. Joskowicz. Okł. druk., tekst maszyn.
powiel. Opis wg okł.

Alf. hebr.
250 egz.
BN 99346

JOSKOWICZ, Abraham Iser (1909-1945)
Be-š̂ırā(h) û-b

¯
e-zimrā(h) : š̂ır̂ım ⊂ib

¯
riŷım le-maq-

hēlā(h) me⊂ûreb
¯
et
¯

/ ⊂ărûk
¯
ı̂m û-me⊂ûbād

¯
ı̂m ⊂a[l]

y[ed
¯
ê] ⊃A. ⊃I. Yôsqôb

¯
ı̂s.. – [S.l. : s.n., 1939 (Wilno] :

lit. H. Ajzensztat). – 16 s. : nuty ; 25 cm.
Tł. tyt.: W pieśni i melodii : pieśni hebrajskie na chór

mieszany. Okł. druk., tekst maszyn. powiel. Opis wg
okł.

Alf. hebr.
99347
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POZ. 99356 JOSZT, ADOLF

JOSSÉ, Henryk (1838-1931)
Pogodne obrazki : nowele i szkice / Henryk
Josse. – Kraków : [G. Gebethner] ; Wieliczka :
Księg. Wydawnicza J. Czernecki, [1912] (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 142, [1] s., 1 k. tabl. : il. ; 18
cm. – (Biblioteka Nowelistyczna ; t. 5)

K 1.50
BJ, BN 99348

JOSSE, Zofia
Termometr srebrny / Zofja Josse i Józef Rojek. –
[Kraków : s.n., 1933] ([Kraków : Druk. Związ-
kowa]). – 4 s. : rys., wykr. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. T. 13: 1933 [nr 9].
Opis wg okł.
20 egz.
BJ, BN, BUW 99349

JOSSERAND, Gabriel zob. Nové-Josserand, Ga-
briel

JOST, Hulda
Matko oto dziecię twe! / Hulda Jost. – Warszawa :
Polski Dom Nakładowy, [1937] (Warszawa : B.
Pardecki). – 46, [1] s. : il. ; 21 cm.

Zawiera również: Do młodej matki! / Or.-Ot.
Tyt. oryg.: Mutter, dein Kind! Tł.: Maria Ostapowi-

czówna. Aut. utworu w zawartości pod krypt., nazw.:
Artur Oppman.

10000 egz.
BJ, BN, BUW 99350

JOSZER (pseud.) zob. Szlumper, Józef (nazw.)

JOSZT, Adolf (1889-1957)
Action scientifique et technique dans l’appui
accordé aux distilleries agricoles par l’institut
d’état dénommé „Organisation Scientifique de
la Distillerie” (Naukowa Organizacja Gorzelnic-
twa) et résultats obtenus par cet institut : rapport
pour le XV-e Congrès International d’Agriculture
à Prague / Adolphe Joszt. – Warszawa : Naukowa
Organizacja Gorzelnictwa przy Muzeum Prze-
mysłu i Rolnictwa, 1931 (Warszawa : E. i K. Ko-
ziańscy). – 19, [1], 13, [1] s., 2 k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Naukowa Organizacja Gorzelnictwa w Pol-
sce = L’Organisation Scientifique de la Distillerie en
Pologne.

Tekst pol. i fr.
400 egz.
BN, BUP, BUW 99351

JOSZT, Adolf (1889-1957)
O dekstrynie nieodfermentowanej drożdżami
winiarskiemi w ziemniaczanym zacierze gorzel-
niczym / Adolf Joszt, Józef Trojan. – [Lwów] :

„Chemiczny Instytut Badawczy”, 1927. – S. [1],
318-331, [1] ; 25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1927 nr 4.
55 egz.

99352

JOSZT, Adolf (1889-1957)
Rozpuszczalność antrachinonu w mieszaninach
niektórych rozpuszczalników organicznych / A.
Joscht. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1914
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 20 s., 1 k. tabl. :
tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
T. 54 ser. A [i.e. Ser. 3 t. 14 dział A (og. zb. t. 54)].

BN 99353

JOSZT, Adolf (1889-1957)
Siła amylolityczna soku w różnych odmianach
ziemniaków = (Le pouvoir amylolytique des sucs
les variétés differentes des pommes de terre) /
podał A. Joszt, B. Starczewski. – Lwów : [s.n.],
1922 (Lwów : Piller-Neumann). – 14 s. : tab. ;
22 cm.

Odb.: Rozprawy Bjologiczne z Zakresu Rolnictwa,
Hodowli i Medycyny Weterynaryjnej [i.e. Rozprawy
Biologiczne z Zakresu Medycyny Weterynaryjnej, Rol-
nictwa i Hodowli. T. 1].

Tyt. równol.: The amylolytic power of the juices in
the different potato-varietys. Opis wg okł.

Streszcz. fr.
BN 99354

JOSZT, Adolf (1889-1957)
Über die Löslichkeit des Antrachinon in den
Gemengen einiger organischer Flüssigkeiten /
von A. Joscht. – Cracovie : Academia Littera-
rum Cracoviensis, 1914 ([Cracovie] : Impr. de
l’Université). – S. [3], 354-357 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Matématiques
et Naturelles. Sér. A, Sciences Matématiques. 1914.

Tyt. równol.: Rozpuszczalność antrachinonu w mie-
szaninach niektórych rozpuszczalników organicznych.

BN 99355

JOSZT, Adolf (1889-1957)
Vergleichende Untersuchungen der Karamel-
und Melassekolloide / von A. Joszt und S. Moliń-
ski. – Dresden ; Leipzig : T. Steinkopff, [1935]. – S.
[1], 368-383 : tab., wykr. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Kolloid-Beihefte. 1935 Bd. 42 H. 10-12.
Opis wg okł.
BN 99356
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JOSZT, RUDOLF POZ. 99357

JOSZT, Rudolf
Pochodne dwu- i trój-aryloamin / Rudolf Joszt. –
Lwów : [s.n.], 1930 ([Warszawa : L. Nowak]). –
[2], 18, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 10: 1930.
Tyt. równol.: Sur les derivés de di- et tri-arylamines.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 99357

JOT (pseud.) zob. Olszewska, Janina (nazw.)

JOTA (pseud.) zob. Caffyn, Kathleen Mannington
(nazw.)

JOTAR (pseud.) zob. Arct, Jerzy (nazw.)

JOTBEKA
Nie będziesz chorować! : (humoreska) / napisał
i wydał Jotbeka. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – 9, [6] s. ; 12 cm.

Aut. pod pseud.
2000 egz.
BUW 99358

JOTBEKA
Skąd brać pieniądze? : (humoreska) / napisał
i wydał Jotbeka. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – 11, [4] s. ; 13 cm.

Aut. pod pseud.
2000 egz.
BUW 99359

JOTEM (pseud.) zob. Mondschein, Józef (nazw.)

JOTEMSKI, Konrad (pseud.) zob. Maciejewski,
Jerzy Konrad (nazw.)

JOTES (pseud.) zob. Skrzypczak, Józef (nazw.)

JOTES (pseud.) zob. Smotrycki, Jan (nazw.)

JOTES (pseud.) zob. Szwajcer, Jerzy (nazw.)

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
A propos de récents travaux sur l’auscultation
du muscle dans les paralysies, la contracture
et la réaction de dégénérescence : quelques con-
sidérations sur la théorie motrice du sarcoplas-
me : com. faite à la Société Belge de Neurologie
séance du 30 juin 1906 / I. Ioteyko. – Bruxelles :
[s.n., 1906]. – 6 s.

Extr.: Journal de Neurologie.
99360

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Aide-mémoire de psychologie expérimentale
et de pédologie. [Vol. 1, Les sensations : examen
des organes des sens] / par I. Ioteyko. – Bruxelles :

Réd. de La Revue Psychologique, 1909. – 322 s. :
il. ; 17 cm.

Fr 3.50
BN 99361

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
L’alcool, le sucre, la café̈ıne et leur influence sur le
travail musculaire / par I. Ioteyko ; avec la collab.
de V. Kipiani [et al.]. – [S.l. : s.n., 1906] (Liége :
Faust-Truyen). – 14 s. : wykr. ; 21 cm.

Extr.: Scalpel. [Bruxelles 1906].
Opis wg okł.
BUW 99362

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Allocution de la Présidente / Ioteyko ; Société
Belge de Neurologie. – [S.l. : s.n., 1905]. – 3 s. ;
26 cm.

Séance du 27 mai 1905.
[Extr.: Journal de Neurologie. Bruxelles].
Opis wg nagł.

99363

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Analyse des mouvements et de la sensibilité dans
l’anesthésie par l’éther : communication à la
Société Belge de Neurologie, séance du 22 février
1902 / par J. Ioteyko et M. Stefanowska. – Bru-
xelles : [s.n.], 1902 (Bruxelles : Severeyns). – 4 s.

Extr.: Journal de Neurologie. 1902 nr 6.
Cent. 60

99364

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
L’analyse mathématique des courbes de fatigue
comme procédé de diagnostic dans les maladies
nerveuses : com. faite au I Congrès Belge de Neu-
rologie et de Psychiatrie, Liège, 28 au 30 septem-
bre 1905 / I. Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1906]. – 8 s. –
(Publications du Progrès Médical)

Extr.: Archives de Neurologie. [Paris] décembre 1906.
99365

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
L’analyse mathématique des courbes de fatigue
comme procédé de diagnostic dans les maladies
nerveuses : com. faite au I Congrès Belge de Neu-
rologie et de Psychiatrie, Liège, 28 au 30 septem-
bre 1905 / I. Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1906]. – 6 s.

Extr.: Journal de Neurologie. [Bruxelles] 5 janvier
1906.

99366

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Anesthésie des nerfs sensitifs et moteurs : co-
mmunication à la Société Belge de Neurologie,
séance du 25 janvier 1902 / par J. Ioteyko et M.
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Stefanowska. – Bruxelles : [s.n.], 1902 (Bruxelles :
Severeyns). – 6 s. : il.

Extr.: Journal de Neurologie. 1902 nr. 4.
Cent. 60

99367

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Ankieta w sprawie wyboru zawodu przez mło-
dzież kończącą szkoły ogólnokształcące / [Józefa
Joteyko] ; Państwowy Instytut Pedagogiczny w
Warszawie, Laboratorjum Psychologiczne. – [S.l. :
s.n., 1922] (Warszawa : Zakł. Graf. Centr. Akadem.
Bratnich Pom.). – 3, [1] s. ; 22 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Nazwa instytucji sprawczej
podana pieczątką. Opis wg nagł.

BN, KMT 99368

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Asymétrie dolorifique : communication à la
Société Belge de Neurologie, séance du 28 mars
1903 / par J. Ioteyko et M. Stefanowska ; tra-
vail du Laboratoire Psychologique Kasimir de
l’Université de Bruxelles. – Bruxelles : [s.n.], 1903
(Bruxelles : Severeyns). – 4 s.

Extr.: Journal de Neurologie. 1903 nr. 8.
Cent. 60

99369

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les bases psychologiques de l’éducation senso-
rielle = (12 praw psychologicznych odnoszą-
cych się do kształcenia zmysłów, sformułowa-
nych przez...) / I. Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1910]. –
4 s.

Extr.: Rev[ue] Ps[ychologique. Bruxelles Vol.] 3: 1910.
99370

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Le but et les tendances de la Faculté Inter-
nationale de Pédologie : discours prononcé à
l’ouverture des cours dans les locaux de la Faculté
(69, rue de la Culture, Bruxelles) le 5 novembre
1912 / par I. Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1913]. – 7 s. ;
28 cm.

Extr.: Rev[ue] Ps[ychologique. Bruxelles Vol.] 6: 1913.
Opis wg nagł.
BUW, KMT 99371

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les calculateurs prodiges : (avec présentation
de Mlle Uranie Diamandi) : résumé de la
Conférence donnée à la Société de Pédagogie de
Bruxelles, le 19 mars 1910 / par I. Ioteyko. Visu-
alisation colorée et sens chromatique chez Mlle

Uranie Diamandi / par Varia Kipiani. – Bruxelles :
E. Rossel, impr.-éd., 1910. – 16 s. : il. ; 23 cm.

Extr.: Revue Psychologique. Vol. 3: 1910 fasc. 3.
Opis wg okł.
BN, BUW 99372

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Un cas de tics de la face guéri par suggestion :
communication faite à la Société Belge de Neuro-
logie, 25 novembre 1905 / I. Ioteyko. – [S.l. : s.n.,
1906]. – 7 s.

Extr.: Journal de Neurologie. [Bruxelles] v[ol.] 5: 1906.
99373

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Le cinématographe / I. Ioteyko. – Bruxelles : [s.n.],
1913. – 3 s.

Extr.: Re[vue] Ps[ychologique. Vol.] 5: 1912.
99374

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La conception idéo-énergétique et la psycho-
mécanique / par I. Ioteyko. – Bruxelles : [s.n.],
1908 (Bruxelles : L. Severeyns). – 15 s.

Extr.: Journal de Neurologie. 1908 nr. 4.
99375

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
De l’excitation des muscles et des nerfs par les
courants faradiques de fermeture et d’ouverture :
communication faite à la Société Belge de Neu-
rologie, séance du 31 mai 1902 / par J. Ioteyko. –
Bruxelles : [s.n.], 1902 (Bruxelles : Severeyns). –
7 s. : il.

Extr.: Journal de Neurologie. 1902 nr. 11.
Cent. 75

99376

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
De la gradation des effets des anesthésiques :
communication faite au Ve Congrès Internatio-
nal de Physiologie, à Turin, septembre 1901 / par
J. Ioteyko et M. Stefanowska. – Genève : [s.n.],
1902. – 12 s. : il.

Extr.: Archives des Sciences Physiques et Naturelles.
Période 4: 1902 t. 13 juin.

Cent. 60
99377

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les défenses psychiques / I. Ioteyko. – Bruxelles :
[s.n.], 1913. – 35 s.

Extr: Travaux de la Faculté Internationale de
Pédologie. Nr. 2.

99378
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JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Dissociation des phénomènes de sensibilité et de
motilité dans l’anesthésie par l’éther / par J. Io-
teyko et M. Stefanowska ; travail fait à l’Institut
Solvay. – Bruxelles : [s.n.], 1902 (Bruxelles :
Hayez). – 34 s.

Extr.: Bulletin de l’Académie Royale de Médecine de
Belgique. 1902 mai.

99379

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La dualité fonctionelle du muscle / J. Ioteyko. –
Bruxelles : [s.n.], 1904 (Bruxelles : Severeyns). –
20 s.

Conférence faite à la Société Belge de Neurologie
dans la séance du 28 mai 1904.

[Extr.: Journal de Neurologie].
99380

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Une éducation dynamique de la mémoire / I.
Ioteyko. – Paris : F. Alcan, 1916 (Évreux : C.
Hérissey). – 16 s. ; 25 cm.

Extr.: L’Éducation. A. 8: [1916] nr. 4.
Opis wg okł.
BUW 99381

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Effets physiologiques des ondes induites de fer-
meture et de rupture dans la fatigue et l’anesthésie
des muscles / J. Joteyko ; travail fait à l’Institut Sol-
vay. – Bruxelles : H. Lamertin, 1901. – 38 s.

Kop. 70
99382

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
L’energétisme psychique : leçon d’ouverture du
Cours de Psychologie Expérimentale donnée le 4
décembre 1905 au Laboratoire de Psycho-Physio-
logie de l’Université de Bruxelles / par J. Ioteyko. –
Liége : [s.n.], 1906 ([Liége] : La Meuse). – 27 s. ;
23 cm.

Extr.: Revue de l’Université de Bruxelles. 1906 jan-
vier-février.

BUW 99383

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
L’enfance végétarienne (enquête sur 170 enfants
végétariens) / par J. Ioteyko. – Bruxelles : Misch
et Thron : Revue Psychologique, 1911. – 124 s. :
il. – (Congrès Végétarien International’, Bru-
xelles, 1910 : compte rendu ; vol. 2.)

Fr. 3.50
99384

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Enquête scientifique sur les végétariens de Bru-
xelles : leur résistance à la fatigue étudiée à
l’ergographe, la durée de leurs réactions nerveu-
ses, considérations énergétiques et sociales / par
J. Ioteyko & Varia Kipiani. – Bruxelles : H. Lamer-
tin : Paris : Société Végétarienne de France, 1907. –
77 s. : il., tab. ; 24 cm.

Conférence donnée à la Société Végétarienne de Bel-
gique, le 4 décembre 1906.

Fr 1.50
BJ 99385

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
L’enseignement de la pédologie aux instituteurs
et aux médecins : (rapport présenté au 1er

Congrès International de Pédologie, Bruxelles
1911) / par I. Ioteyko. – Bruxelles : Misch et Thron,
1912. – 14 s. ; 24 cm.

Extr.: Revue Psychologique. Vol. 5: 1912 fasc. 1.
Opis wg okł.
BN 99386

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Entrâınement et fatigue au point de vue militaire /
par J. Joteyko ; avec une préf. de Charles Richet. –
Bruxelles ; Leipzig : Misch & Thron ; Paris : V.
Giarg & F. Brière, 1905. – XXVII, 109 s. : wykr. ;
19 cm. – (Travaux de l’Institut de Sociologie. Ac-
tualites Sociales / Instituts Solvay ; [nr.] 5)

99387

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Ergographie de la main droite et de la main gau-
che : communication faite à la Société des Sciences
Médicales et Naturelles de Bruxelles, séance du
1er février 1904 / par I. Ioteyko. – Bruxelles : [s.n.],
1904 (Bruxelles : Hayez). – 9 s.

99388

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Ergographie du sucre : com. faite à la Société
Royale des Sciences Médicales et Naturelles de
Bruxelles 9 janvier, 1905 / I. Ioteyko. – [S.l. : s.n.,
1905]. – 9 s.

Extr.: Bulletin Publié par la Société Royale de Sciences
Médicales et Naturelles de Bruxelles. [Bruxelles].

99389

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Études sur la contraction tonique du muscle strié
et ses excitants / par J. Ioteyko ; travail fait à
l’Institut Physiologique Solvay. – Bruxelles : La-
mertin, 1903 (Bruxelles : Hayez). – IV, 101 s. : il.
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Mémoire présenté à l’Académie dans la séance du 27
décembre 1902.

Extr.: Mémoires Couronnés et Autres Mémoires, pub-
liés par l’Académie Royale de Médecine de Belgique. [T.
18 nr. 1].

Fr 5
99390

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Examen des organes des sens chez l’enfant / par I.
Ioteyko ; Extension de l’Université Libre de Bru-
xelles. – Bruxelles : [s.n.], 1908 (Bruxelles : J. H.
Moreau). – 32 s. : il.

99391

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Excitabilité et fatigue : conférence faite au Labora-
toire Psychologique Kasimir de l’Université Libre
de Bruxelles / par J. Ioteyko. – Bruxelles : [s.n.],
1901 (Bruxelles : A. Lefèvre). – 23 s.

Extr.: Revue de l’Université de Bruxelles. 1901 no-
vembre.

Fr 1, kop. 35.
99392

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Fatigue / par J. Ioteyko. – Paris : Alcan, 1902. –
185 s. : il.

Extr.: Dictionnaire de physiologie. [T. 6, F-G] / par
Charles Richet. - [Paris, 1904].

Fr 5
99393

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La fatigue / Josefa Ioteyko. – [4e mille]. – Paris : E.
Flammarion, 1920 (Paris : Hemmerlé). – 331 s. : il.,
tab., wykr. ; 18 cm. – (Bibliothèque de Philosophie
Scientifique)

BJ, BN, BUP, BUW 99394

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La fatigue / Josefa Ioteyko. – 5 mille. – Paris : E.
Flammarion, 1925 ([Lagny] : E. Grevin ; [Paris] :
Hemmerlé, Petit). – 331 s. : il., tab., wykr. ; 18 cm. –
(Bibliothèque de Philosophie Scientifique)

BN, BUW 99395

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La fatigue intellectuelle et sa mesure : conférences
du Laboratoire Psychologique Kasimir, Univer-
sité Libre de Bruxelles / par J. Ioteyko. – Bruxelles :
A. Lefèvre, 1903. – 41 s.

Extr.: Revue de l’Université de Bruxelles. 1903 avril.
Fr 1.25

99396

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La fonction musculaire / par J. Joteyko. – Paris :
O. Doin et Fils, 1909 (Dijon : Darantiere). – IV, [6],
420 s. : il., tabl., wykr. ; 18 cm. – (Encyclopédie
Scientifique. Bibliothèque de Psychologie / pub-
liée sous la dir. du Toulouse ; [nr. 9])

Na okł. nazw. wydawców: O. Doin, G. Doin.
Bibliogr.

99397

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les illusions alimentaires / par I. Ioteyko. – Bru-
xelles : [s.n.], 1911 (Bruxelles : E. Rossel). – 40 s.

Rapport presenté au II Congrès International
d’Hygiène Alimentaire 4-8.X.1910, Bruxelles.

99398

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les illusions alimentaires / par I. Ioteyko. – Bru-
xelles : E. Rossel, 1911. – 40 s.

Extr.: Revue Ps[ychologique]. Vol. 4: 1911.
99399

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Immunité et anaphylaxie de la douleur / I. Io-
teyko. – Paris : Maratheux, 1912. – 6 s.

[Extr.]: Melanges biologiques : livre dédié à Charles
Richet [à l’occasion du vingtcinquième anniversaire de
son professorat par ses amis, ses collègues, ses élèves]. -
Paris, 1912.

99400

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Importance de l’expérimentation dans l’étude
des phénomènes psychiques : applications à
l’éducation / par I. Ioteyko. – Huy : [s.n.], 1906
(Huy : H. Mignolet). – 15 s.

Conférence donnée sous les auspices de la Ligue
Belge de l’Enseignement.

99401

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Influence de l’adrénaline et de quelques autres
produits glandulaires sur la contraction muscu-
laire / par J. Ioteyko. – Bruxelles : [s.n.], 1903 (Bru-
xelles : A. Lesigne). – 48 s. : il.

Rapport présenté à la Section de Physiologie du XIVe
Congrès International de Médecine, tenu à Madrid
(avril 1903).

Extr.: Journal Médical de Bruxelles. 1903 nr. 27-29.
99402

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Influence des anesthésiques sur l’excitabilité des
muscles et des nerfs / Jozefa Joteyko & M. Ste-
fanowska. – Bruxelles : Misch & Thron, 1901. –
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S. 249-312. – (Travaux de Laboratoire / Institut
Solvay, Bruxelles ; v[ol]. 4 fasc. 2)

[Odb.?].
99403

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Influence des anesthésiques sur l’excitabilité des
muscles et des nerfs / par J. Ioteyko et M. Ste-
fanowska ; travail fait à l’Institut Solvay. – Bru-
xelles : H. Lamertin, 1901. – 64 s. : il.

Extr.: Annales de la Société Royale des Sciences
Médicales et Naturelles de Bruxelles. T. 10: 1901 fasc. 2.

Kop. 70, fr 3
99404

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Influence du menthol sur les nerfs cutanés / par J.
Ioteyko ; avec la collab. de P. Bilande, R. Narracott
et J. Noel ; Laboratoire Psychologique Kasimir de
l’Université de Bruxelles. – Bruxelles : [s.n.], 1903
([Bruxelles] : Impr. Scientifique M. Severeyns). –
10 s. ; 25 cm.

Communication faite à la Société Belge de Neurolo-
gie, séance du 25 avril 1903.

Extr.: Journal de Neurologie. 1903 nr. 10.
Opis wg okł.
Cent. 75

99405

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Introduction à la méthodologie de la psychologie
pédagogique / J. Ioteyko. – Genève : Secrétariat
du Congrès, [1909]. – 35 s. ; 24 cm.

Rapport au VIme Congrès International de Psycho-
logie, Genève 3-7 VIII 1909.

Extr.: Compte Rendu du [VI] Congrès [International
de Psychologie, tenu à Genève, 3-7 VIII 1909].

99406

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Jedność szkolnictwa ze stanowiska psychologji
i potrzeb społecznych / Józefa Joteyko. – War-
szawa : [s.n.], 1926 (Warszawa : Druk. Instytut.
Głuch. i Ociemn.). – 31 s. ; 24 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Psychologji. T. 1: 1926 nr 1,
1927 nr 2.

BJ, BN, BUW 99407

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Jedność szkolnictwa ze stanowiska psychologji
i potrzeb społecznych : odczyt wygłoszony w To-
warzystwie Odrodzenia Moralnego im. Edwarda

Abramowskiego, dnia 26 listopada r. 1926 / J. Jo-
teyko. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1930 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 54 s. ; 21 cm.

1600 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99408

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les lois de l’ergographie : étude physiologique
et mathématique / par J. Ioteyko. – Bruxelles :
[s.n.], 1904 (Bruxelles : Hayez). – ? s. – (Travaux
du Laboratoire de Physiologie / Instituts Solvay ;
t. 6 fasc. 4)

99409

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les lois de l’ergographie : étude physiologique
et mathématique / par J. Ioteyko. – Bruxelles :
[s.n.], 1904 (Bruxelles : Hayez). – 172, [2] s., 4 tabl. :
tab., wykr. ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de l’Académie Royale de Belgique.
Classe des Sciences. 1904 nr. 5.

99410

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Losy naszej młodzieży a reforma ustroju szkol-
nictwa / J. Joteyko. – Warszawa : skł. gł. Książnica
Atlas, 1927 (Warszawa : Druk. Instytutu Głuchon.
i Ociemn.). – 24 s. ; 25 cm.

Odb.: Polskie Archwium Psychologji. T. 1: 1926/7 nr 4.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 99411

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Mécanisme physiologique de la réaction de
dégénérescence des muscles / par J. Ioteyko. –
Bruxelles : Hayez, 1903. – 18 s. : il.

Extr.: Bulletin de l’Académie Royale de Médecine de
Belgique. 1903.

99412

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Mesurations, instruments, méthodes, résultats :
rapport présente au III Congrès International
d’Éducation Familiale (Bruxelles, août 1910) / I.
Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1910]. – 7 s.

Extr: Revue Psychologique. [Bruxelles. Vol.] 3: 1910.
99413

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Mesure de la force dynamométrique des deux
mains chez 140 étudiants de l’Université de
Bruxelles : communication faite à la Société
d’Anthropologie de Bruxelles, dans la séance du

22
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30 mars 1903 / par I. Ioteyko ; travail du Labora-
toire de Psycho-Physiologie (Fondation Kasimir),
de l’Université. – Bruxelles : Hayez, 1903. – 9 s.

Extr.: Mémoires de la Société d’Anthropologie de
Bruxelles. T. 22: 1903/1904.

99414

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Mesure graphique de la fatigue isométrique / Jó-
zefa Joteyko. – Bruxelles : Misch & Thron, 1901. –
S. 313-319. – (Trav[aux] de Lab[oratoire] / Inst[itut]
Solvay, Brux[elles] ; v[ol.] 4 fasc. 2)

[Odb.?].
99415

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Mesure graphique de la fatigue isométrique / I.
Ioteyko ; travaux de l’Institut Solvay de Physio-
logie. – [S.l. : s.n., 1901]. – 7 s.

Extr.: Annales de la Société Royale des Sciences
Médicales et Naturelles de Bruxelles. [Bruxelles] V[ol.]
10: 1901.

99416

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Metoda testów umysłowych i jej wartość na-
ukowa : z podaniem niektórych najnowszych te-
stów i 33 rysunkami w tekście = La méthode des
tests mentaux et sa valeur scientifique : avec 33
figures dans le texte et un résumé français / J. Jo-
teyko ; [praca z Laboratorjum Psychologicznego
Państwowego Instytutu Pedagogicznego w War-
szawie]. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1924 (Lwów : „Książnica-Atlas”). – 272 s. : il., tab. ;
24 cm. – (Prace Psychologiczne / pod red. J. Jo-
teyko ; nr 3)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Zł 9
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99417

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Metody i zakres nauczania powszechnego w Bel-
gji. T. 1 / Józefa Joteyko i Marja Grzegorzewska. –
Warszawa [etc.] : M. Arct, 1922 (Kraków : Druk.
„Głosu Narodu”). – 107, [1] s. : il., tab. ; 23 cm.

T. 2 tylko w rękopisie.
Zł 1.70
BJ, BN, BŚ, BUW 99418

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Le mouvement pédologique / par I. Ioteyko. –
Liége : [s.n.], 1908 (Liége : Faust-Truyen). – 20 s.

Extr.: Le Scalpel.
99419

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Nauki psychologiczne w Państwowym Instytucie
Pedagogicznym w Warszawie / J. Joteyko. – [S.l. :
s.n., 1924] (Warszawa : W. Łazarski). – S. 15-48 ;
24 cm.

Zawiera również: Kurs psycho-pedagogiki dzieci
anormalnych w Państwowym Instytucie Pedagogicz-
nym w Warszawie / M. Grzegorzewska.

[Odb.: Rocznik Pedagogiczny. Warszawa T. 2: 1924].
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 99420

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Notice sur le I Congrès Belge de Neurologie et de
Psychiatrie : Liège 28-30.X.1905 / I. Ioteyko. – [S.l. :
s.n., 1906]. – 15 s.

Extr.: Revue de Psychiatrie et de Psychologie
Expérimentale. [Paris] 1906 nr. 2.

99421

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Notice sur le Séminaire de Pédologie : (première
session: 1909) / par I. Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1909]. –
4 s. ; 30 cm.

[Extr.: Revue Psychologique. Bruxelles Vol. 2: 1909].
Opis wg nagł.
BN 99422

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
O pedologji / J. Joteyko ; tł. I. M. Schätzel. – Lwów :
Wydaw. Czasopisma Pedag. „Rodzina i Szkoła”,
1913. – 16 s.

Przedr. z: Rodzina i Szkoła.
99423

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
O pedologii / Józefa Joteyko ; tł. z upoważnienia
aut. Ida Marya Schätzel. – Lwów : [s.n.], 1921
(Lwów : Druk. „Udziałowa”). – 55 s. : il. ; 24 cm.

Zawiera również: Dr. Józefa Joteyko / podała Ida Ma-
rya Schätzel.

[Odb.: Rodzina i Szkoła].
Art. w zawartości przedr. z: Nowiny Lekarskie. R. 16

z. 6.
Tyt. oryg.: La pédologie.
BN, BUP, BUW 99424

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
O przeciążeniu szkolnem : odczyt wygłoszony
w Warszawskiem Towarzystwie Badań nad
Dziećmi / przez Józefę Joteyko. – Warszawa :
[s.n.], 1911 (Warszawa : Synowie S. Niemiry). –
31 s. ; 21 cm.

Odb.: Zdrowie. 1911 nr 7.
BUW 99425
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JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Odbudowa szkoły polskiej : dwa odczyty wy-
głoszone w Uniwersytecie Ludowym im. Adama
Mickiewicza, w Paryżu, dnia 16-go grudnia 1917
i 13-go stycznia 1918 / Józefa Joteyko. – Paryż :
Wydaw. Polskiej Ligi Nauczania, 1918 (Le Puy :
czcionkami tyg. „Jeniec Polak”). – 45, [3] s. ; 20 cm.

Fr 1. Całkowity dochód ze sprzedaży tej broszury po-
święcony jest na rzecz ubogich dzieci polskich w Kraju

BJ, BN, BUP, BUW 99426

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
L’oeuvre morale de la pédologie : communi-
cation présentée au II Congrès International
d’Éducation Morale, tenu à la Haye 22-7.VIII.1912 /
I. Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1912]. – 4 s.

Extr.: Revue Psychologique. [Bruxelles Vol.] 5: 1912.
99427

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Participation des centres nerveux aux phénomè-
nes de fatigue musculaire / par J. Joteyko ; travaux
du Laboratoire Kasimir (Psychologie Expérimen-
tale). – Bruxelles : [s.n.], 1901. – 32 s.

[Extr.]: Journal Médical de Bruxelles. 1901.
Kop. 35

99428

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Participation des centres nerveux dans les
phénomènes de fatigue musculaire / par J. Jo-
teyko ; travaux du Laboratoire Kasimir (Psycho-
logie Expérimentale), Université de Bruxelles. –
Paris : Schleicher Frères, 1901. – S. 161-186.

Extr.: L’Année Psychologique. [Vol. 7]: 1900.
99429

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La pathologénie du nystagmus des mineurs :
théorie nerveuse / I. Ioteyko. – Bruxelles : E. Ros-
sel, 1909. – 7 s.

Extr.: Revue Psychologique. [Vol.] 2: 1909.
99430

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La pédologie / par I. Ioteyko. – Liége : [s.n.], 1908
([Liége] : La Meuse). – 41 s. ; 24 cm.

Extr.: Revue de l’Université de Bruxelles. 1908 jan-
vier-février.

BN 99431

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Der physiologische Mechanismus der Entar-
tungs-Reaktion der Muskeln / von J. Ioteyko. –
[S.l. : s.n.], 1904. – 13 s.

Abdr.: Zeitschrift für Elektrotherapie und die Physi-
kalischen Heilmethoden [auf Grundlage der Elektro-
technik. Berlin ; Leipzig]. H. 5.

99432

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Postulaty szkoły twórczej na prawach struktur
psychicznych / J. Joteyko. – Warszawa : skł. gł.
Książnica-Atlas, 1927 (Warszawa : Druk. Instytutu
Głuchon. i Ociemn.). – [2], 38 s. ; 24 cm.

Odczyt wygłoszony w Kole Pedagogicznem uczniów
Uniwersytetu Jagiellońskiego dn. 6 marca i w Kole Pe-
dagogicznem słuchaczy Uniw. Warszawskiego dn. 9
maja 1927 r.

Odb.: Polskie Archiwum Psychologji. T. 1: 1926/27
nr 3.

BJ, BN, BUP, BUW 99433

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Poziom inteligencji uczniów gimnazjum niż-
szego, badania eksperymentalne = Recherches
expérimentales sur le niveau intellectuel des
élèves des trois premières années du lycee / J.
Joteyko. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska
TNSW, 1922 (Warszawa : „J. Cotty”). – 178 s. :
tab. ; 23 cm. – (Komisja Pedagogiczna Minister-
stwa Wyznań Rel. i Oświecenia Publ. ; nr 1) (Prace
Psychologiczne / pod red. J. Joteyko ; nr 1)

Streszcz. fr.
Zł 1.90, Mk 1350
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99434

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Présentation de M. Diamandi, calculateur du
type visuel : communication faite à la Société
Belge de Neurologie, séance du 26 octobre 1907 /
I. Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1907]. – ? s.

Extr.: Journal de Neurologie. Bruxelles [1907].
99435

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La productivité et la durée du travail / I. Ioteyko. –
[S.l.] : Instituts Solvay, 1921. – 31 s.

Extr.: Revue de l’Institut de Sociologie. [Bruxelles]
1921 vol. 1 nr. 1.

99436

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Programme général de la Faculté Internationale
de Pédologie de Bruxelles : (École Supérieure des
Sciences Pédologiques et Psychologiques, affiliée
à l’Office Central des Institutions Internationa-
les) / I. Ioteyko. – Ledeberg : [s.n.], 1912. – 11 s.

Extr.: Revue Psychologique. [Bruxelles. Vol.] 5: 1912.
99437
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JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Psycho-physiologie de la douleur / par I. Ioteyko
et M. Stefanowska. – Paris : F. Alcan, 1909 (Tours :
E. Arrault). – [4], 251, [1] s. ; 22 cm. – (Bibliothèque
de Philosophie Contemporaine)

Bibliogr.
BN, BŚ 99438

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La psychologie de la forme dans ses rapports avec
les thèses de l’ecole active / J. Joteyko. – Varsovie :
[s.n.], 1927 (Warszawa : Druk. Instytutu Głuchon.
i Ociemn.). – 9 s. ; 24 cm.

Extr.: Archives Polonaises de Psychologie. Vol. 1:
1926/27 nr. 3.

Opis wg okł.
99439

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Rapport décennal sur les travaux du Laboratoire
de Psycho-physiologie de l’Université Libre de
Bruxelles (Laboratoire Kasimir) / par I. Ioteyko. –
[S.l. : s.n., 1908] (Bruxelles : E. Rossel). – 7 s. ; 23 cm.

[Extr.: Revue Psychologique. Bruxelles Vol. 1: 1908].
Nadtyt.: 1898-1908. Opis wg nagł.
BJ 99440

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Rapport quinquennal (1898-1903) sur les travaux
du Laboratoire Psychologique Kasimir (Univer-
sité de Bruxelles) / par J. Ioteyko. – Bruxelles :
Hayez, 1903. – 20 s.

Extr.: Bulletin de la Société Royale des Sciences
Médicales et Naturelles de Bruxelles. 1903.

Fr. 1
99441

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Rapport sur le sentiment de la justice : enquête
faite dans deux écoles normales / par I. Ioteyko ;
Société de Pédagogie de Bruxelles. Section de Psy-
chologie Expérimentale. – Bruxelles : Impr.-Éd. E.
Rossel, [1911]. – 15 s. ; 23 cm.

Extr.: Revue Psychologique. Vol. 4: 1911 fasc. 1.
Opis wg okł.
BN 99442

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Recherches algésimétriques / par J. Ioteyko et M.
Stefanowska ; Laboratoire Psychologique Kasi-
mir, Université de Bruxelles. – Bruxelles : Hayez,
1903. – 86 s.

Extr.: Bulletin de l’Académie Royale de Belgique.
Classe des Sciences. 1903 nr. 2.

Fr. 4
99443

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Recherches sur la fatigue néuro-musculaire et sur
l’excitabilité électrique des muscles et des nerfs /
Josefa Ioteyko. – Bruxelles : Misch & Thron,
1901. – 72 s., 2 tabl. – (Trav[aux] de Lab[oratoire] /
Inst[itut] Solvay, Brux[elles] ; v[ol.] 4 fasc. 1)

99444

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Résumé des travaux scientifiques (période décen-
nale 1896-1906) / de I. Ioteyko. – Gand : [s.n.], 1906
([Gand] : „Volksdrukkerij”). – 32 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BUW 99445

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Le rôle biologique de la fatigue / J. Joteyko. – Bo-
logna [etc.] : N. Zanichelli [etc., 1918] (Milano :
Rebeschini di Turati). – S. [359]-369 ; 24 cm.

Extr.: Scientia. A. 12: 1918 vol. 24 n[r.] 11 [og. zb.] 79.
BN 99446

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La science du travail et son organisation / Josefa
Ioteyko. – Paris : Alcan, 1909. – ? s.

99447

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La science du travail et son organisation / par Jo-
sefa Ioteyko. – Paris : F. Alcan, 1917 (Saint-Amand
(Cher) : Bussière ; [okł.] Coulommiers : P. Bro-
dard). – [4], 260 s. ; 18 cm.

BN, BUW 99448

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
La science du travail et son organisation / Józefa
Joteyko. – Paris : Alcan, [1926]. – 260 s.

Fr 3.85
99449

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
The science of labour and its organization / by
Josefa Ioteyko. – London : G. Routledge & Sons ;
New York : E. P. Dutton, 1919 (Clifton : E. Austin
and Son). – VIII, 199, [1] s. ; 20 cm. – (Efficiency
Books)

Tyt. oryg.: La science du travail et son organisation.
99450

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Le sens de la douleur / rapport présenté par J.
Ioteyko. – Bruxelles : [s.n.], 1905 (Bruxelles : L.
Severeyns). – 84 s.

Ier Congrès Belge de Neurologie et de Psychiatrie,
tenu à Liége du 28 au 30 septembre 1905.

Fr. 3
99451
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JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les sensations de la peau (tact, pression, sens
stéréognostique, douleur, chaleur, froid) / par I.
Ioteyko ; Extension de l’Université Libre de Bru-
xelles. – Bruxelles : [s.n.], 1907 ([Bruxelles] : Impr.
Universitaire J. H. Moreau). – 36 s. : tab. ; 21 cm.

Opis wg okł.
Bibliogr.
C 75
BUW 99452

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Sprawozdanie z I Belgijskiego Kongresu Neuro-
logów i Psychjatrów : Leodjum, 28-30.IX.1905 /
Józefa Joteyko. – [S.l. : s.n., 1906]. – 4 s.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań [R. 18]: 1906 z. 3.
99453

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Les substances algogènes : discours prononcé à la
séance d’ouverture du I Congrès Belge de Neuro-
logie et de Psychiatrie, Liége, 28 septembre 1905 /
I. Ioteyko ; trad. en géorg. par V. Kipiani. – Bru-
xelles : [s.n., 1905]. – 12 s.

[Extr.: Journal de Neurologie. 1905].
Tyt. oryg.: Teorja algogienów : mowa wypowiedziana

przy otwarciu Pierwszego Belgijskiego Kongresu Neu-
rologów i Psychjatrów w Leodjum 28. IX. 1905 r.

99454

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Sur l’excitabilité des différents muscles : rap-
port présenté au IIIe Congrès International
d’Électrologie et de Radiologie, Milan 1906 / par
J. Ioteyko. – Lille : [s.n., 1906] (Lille : Impr. des
Annales). – 82 s. : il.

Extr.: Annales d’Électrobiologie et de Radiologie.
1906 fasc. 9-11.

99455

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Sur l’excitabilité des muscles dégénérés / I. Io-
teyko. – [S.l. : s.n., 1903]. – 4 s.

Extr.: Communication au XIII Congrès des Médecins
Aliénistes et Neurologistes [de France et] des Pays de
Langue Française. Bruxelles 1903.

99456

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Sur la spécificité des nerfs et de l’excitant de la
douleur : (com. à la Société Roy. des Sciences
Méd. et Nat. de Bruxelles, 6 novembre 1905) /
I. Ioteyko. – [S.l. : s.n., 1905]. – 6 s.

Extr.: Bulletin de la Société Royale des Sciences
Méd[icales] et Nat[urelles] de Bruxelles. [Bruxelles]
1905.

99457

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Sur les écarts entre la courbe calculée et la courbe
observée à l’ergographe / I. Ioteyko. – [S.l. : s.n.,
1906]. – S. 233-246.

Extr.: Bulletin de l’Academie Royale de Belgique.
Classe des Sciences. [Bruxelles] 1906 nr. 4.

99458

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Le surmenage scolaire : rapport présenté au V
Congrès Belge de Neurologie et de Psychiatrie
(Mons, septembre 1909) / I. Ioteyko. – [S.l. : s.n.,
1910]. – 30 s. : tab.

Extr.: Revue Psychologique. [Bruxelles Vol.] 3: 1910.
99459

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Teorja algogienów : mowa wypowiedziana
przy otwarciu Pierwszego Belgijskiego Kongresu
Neurologów i Psychjatrów, w sali akademickiej
Uniwersytetu w Leodjum 28 września 1905 r. /
przez Józefę Joteyko. – [S.l. : s.n., 1906]. – 8 s.

Odb: Przegląd Filozoficzny. [Warszawa R. 9]: 1906
[z. 4].

99460

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Théorie psycho-physiologique de la droiterie /
par [Joséfa] Ioteyko. – Paris : F. Alcan, [1916] (Cou-
lommiers : P. Brodard). – S. [514]-545, [3], 59-84 :
tab. ; 23 cm.

Extr.: Revue Philosophique de la France et de
l’Étranger. A. 41: 1916 nr. 6-[7].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 99461

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Trud i ego organizacija / Žozefina Iotèjko ; per.
s fr. Krasnjanskoj ; s predisl. O. Ermanskogo. –
Moskva ; Leningrad : Gos. Izd-vo, 1925 (Moskva :
1-ja Obrazcovaja Tip. Gos. Izd-va). – 121, [2] s. ; 24
cm. – (Biblioteka po Naučnoj Organizacii Truda /
pod red. O. A. Ermanskogo)

Tyt. oryg.: La science du travail et son organisation.
10000 egz.
Kop. 80

99462

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Unification des termes, des mesures et des no-
tations en pédologie : (rapport présenté au 1er
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Congrès International de Pédologie, Bruxelles
1911) / par I. Ioteyko. – Bruxelles : Libr. Misch
et Thron, 1912. – 33 s. ; 24 cm.

Extr.: Revue Psychologique. Vol. 5: 1912 fasc. 1.
Opis wg okł.
BN, BUW 99463

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Le végétarisme et son influence sur la santé pub-
lique, le commerce, l’industrie et l’économie de
la nature / par I. Ioteyko et Varia Kipiani. – Bru-
xelles : Société Végétarienne de Belgique, [1909]
(Bruxelles : L. Paternotte). – 70 s.

Rapports présentés au Congrès International de
l’Alimentation, Gand, novembre 1908.

99464

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Wiedza a intuicja w wychowaniu / Józefa Jo-
teyko. – [S.l. : s.n., 1920]. – S. 5-16 ; 22 cm.

Lekcja wstępna kursu Pedagogiki Doświadczalnej,
wygłoszona w Państwowym Instytucie Pedagogicz-
nym, d. 3 lutego 1920 r., w Warszawie.

Odb.: Przegląd Pedagogiczny. [Warszawa] 1920
[nr 1].

Opis wg nagł.
BJ, BUW 99465

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Wybór zawodu jako problemat psychotechniki /
J. Joteyko. – [S.l. : s.n., 1928] ([Warszawa : W. Ła-
zarski]). – [28]-64 s. ; 24 cm.

[Odb.: Nowe Tory. Warszawa].
1150 egz.
BN 99466

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Wykłady pedologii (w streszczeniu) dra med. Jó-
zefy Joteyko. – Lwów : Polskie Towarzystwo Pe-
dagogiczne, 1912 (Lwów : I Związkowa Druk.). –
62 s. ; 23 cm.

Odb.: Szkoła.
K 1

99467

JOTEYKO, Józefa (1866-1928)
Znużenie = (La fatigue) / Józefa Joteyko ; przetł.
Jan Falkowski ; pod red. Franciszka Czubal-
skiego. – Warszawa : skł. gł. Książnica-Atlas, 1932
[i.e. 1931] (Warszawa : J. Jankowski). – VII, [3],
276 s., [1] k. tabl. : tab., wykr. ; 25 cm.

Przedmowa / Fr. Czubalski.
Tyt. oryg.: La fatigue.
Wydane z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
1500 egz.
Zł 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99468

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
A la cracovienne : op. 16 nr. 3 / T. Joteyko. – Varso-
vie : M. Arct, [1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – 5 s. ; 34 cm. – (Oeuvres pour piano /
Tadeusz Joteyko) (Six morceaux : op. 16 / Tadeusz
Joteyko ; nr. 3)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 53
BN 99469

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Album pour la jeunesse par T. Joteyko : oeuvres
de moyenne difficulté et dans le styl facile pour
piano doigtés par le professeur E. Smidowicz :
op. 15. Cah. 1 (facile). – Varsovie : E. Wende, [ca
1910] (Warszawa : Lit[ogr]. J. F. Konarzewski i I.
Mękarski). – 7 s. ; 31 cm.

Zawiera: Nr. 1. Gaudeamus igitur : (piosnka stu-
dencka) ; Nr. 2. Noël = Kolenda : (motyw ludowy) ;
Nr. 3. L’Alouette = Skowronek : (motyw ludowy) ; Nr.
4. Chanson d’Ukräıne = Piosnka ukraińska : (motyw
ludowy) ; Nr. 5. Le Berger = Owczarek : (motyw lu-
dowy) ; Nr. 6. Maciek : (motyw ludowy).

Tyt. równol. utworów w zawartości: Svjatki = Weih-
nachtslied; Žavoronok" = Die Lerche; Ukrainskaja
pěsnja = Ukrainisches Lied; Ovčarek" = Der Schäfer;
Macěk"= Matsiek.

Znak wydaw.: E 976 W : kop. 50, M 1.20
BN 99470

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Album pour la jeunesse par T. Joteyko : oeuvres
de moyenne difficulté et dans le styl facile pour
piano, doigtés par le professeur E. Smidowicz :
op. 15. Cah. 2 (un peu plus difficile). – Varsovie :
E. Wende, [ca 1910] (Warszawa : Lit[ogr]. J. F. Ko-
narzewski i I. Mękarski). – 9 s. ; 31 cm.

Zawiera: Nr. 7. Chant de paques = Pieśń wielka-
nocna : (motyw ludowy); Nr. 8. Dans les champs = W
polu : (motyw ludowy) ; Nr. 9. Violette de fôret = Leśny
fiołek : (motyw ludowy) ; Nr. 10. Chanson de Podolie =
Piosnka podolska : (motyw ludowy) ; Nr. 11. Le papil-
lon = Motyl : (motyw ludowy) ; Nr. 12. Le petit pâtre =
Piosnka pastuszka : (motyw ludowy).

Tyt. równol. utworów w zawartości: Paschal’naja
pěsnja = Osterlied; V"polě = Im Feld; Lěsnaja f̀ıjalka =
Waldveilchen; Podol’skaja pěs’nja = Lied aus Podolien;
Babočka = Schmetterling; Pastušok"= Hirtenknabe.

Znak wydaw.: E 983 W : kop. 60, M 1.50
BN 99471

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Andante elegiaco : z opery „Zygmunt August” :
[(intermezzo du III tableau) : na skrzypce lub wio-
lonczelę z fortepianem] / Tadeusz Joteyko. – [Par-
tytura i głosy]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski,
cop. 1925 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski :
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„Odrodzenie”). – Partytura (3 s.) : il. ; 34 cm +
3 głosy ([1] ; [1] ; [1] s.). – („Zygmunt August” :
opera w 5-ciu obrazach / muzykę napisał Tadeusz
Joteyko ; 3)

Głosy: violino, piano, violoncello.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 7112 I. : zł 1.40
BN, BUP 99472

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Au bord du Dnieper = Nad Dnieprem : op. 25 no
2 / Th[adée] Joteyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzi-
kowski, cop. 1917 (Kieff : J. Tchokoloff). – 5 s. : il. ;
34 cm. – (Compositions : pour le piano. Mélodies
ukrainiennes / Thadée Joteyko ; 4901)

Tyt. równol.: Nad Dǹıprom. Na s. 1: nr. 55. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: L. 4901 I. : rb. 2.25
BN 99473

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Ballada Bekwarka : „Pewna stara królowa...” :
z opery „Zygmunt August” : [do śpiewu z for-
tepianem = pour chant et piano] / Tadeusz Jo-
teyko. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzi-
kowski, cop. 1925 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – 3 s. : il. ; 33 cm. – („Zygmunt August” :
opera w 5-ciu obrazach / libretto i muzykę utwo-
rzył Tadeusz Joteyko ; [2])

Tyt. w wykazie na s. 1: „Pewna stara królowa...” :
ballada Bekwarka : (baryton). Opis wg nagł.

Znak wydaw.: L. 7111 I. : gr 80
BN 99474

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Ballada Bekwarka : „Pewna stara królowa...” :
z opery „Zygmunt August” : [do śpiewu z for-
tepianem = pour chant et piano] / Tadeusz Jo-
teyko. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzi-
kowski, cop. 1925 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski [etc.]). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm. – („Zygmunt
August” : opera w 5-ciu obrazach / muzykę napi-
sał Tadeusz Joteyko ; 2)

Tyt. w wykazie na s. 1: „Pewna stara królowa...” :
ballada Bekwarka : (baryton). Pozostałe druk.: Sztych.
K. Drzewiecki : „Odrodzenie”. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: L. 7111 I. : gr 80
BN 99475

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Barcarolle : op. 21 no 5 / T. Joteyko. – Kieff : L.
Idzikowski, cop. 1917 (Kieff : J. Tchokoloff). – 7 s. ;
34 cm. – (Compositions : pour le piano. Six mor-
ceaux / Thadée Joteyko ; 4894)

BUW 99476

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Berceuse : pour violon avec accompagnement de
piano : op. 4 / par Thadée Joteyko. – [Partition]. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, [post 1911] (Kieff :
J. Tchokoloff). – 3 [i.e. 7] s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 3772 I. : kop. 50
BN 99477

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Chant sans paroles : op. 16 nr. 5 / T. Joteyko. –
Varsovie : M. Arct, [1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 5 s. ; 34 cm. – (Oeuvres pour
piano / Tadeusz Joteyko) (Six morceaux : op. 16 /
Tadeusz Joteyko ; nr. 5)

Opis wg nagł.
BN 99478

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Chciałbym przy tobie być...” : op. 9 nr 3 / Tade-
usz Joteyko ; wiersz Edmunda Biedera. – [Party-
tura]. – Kijów ; Warszawa : L. Idzikowski, cop.
1913 (Kieff : J. Tchokoloff). – 7 s. : il. ; 35 cm. – (Pie-
śni : na jeden głos z towarzyszeniem fortepianu.
Serja 2 / Tadeusz Joteyko ; nr 3)

Opis wg nagł.
200 egz.
Znak wydaw.: L. 4033 I. : kop. 50
BN 99479

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Deux morceaux : op. 49 : pour violon et piano /
Tadeusz Joteyko. – [Partytura i głos]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; New York : The Po-
lish Book Importing Co., cop. 1927 (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : B. Wierzbicki). – Głos
i partytura (5 s.) ; 33 cm. – (Édition Gebethner &
Wolff ; nr. 139)

Zawiera: Nr. 1. L’aveu = (Wyznanie).
Głos: violon.
Pozostałe m. wyd. pierwszego nakł.: Kraków ; Lub-

lin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane ; Paris.
1200 egz.
Znak wydaw.: G. 6590 W. : zł 2.50
BN, BUP 99480

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Deux morceaux : op. 49 : pour violon et piano /
Tadeusz Joteyko. – [Partytura i głos]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; New York : The Po-
lish Book Importing Co., cop. 1927 (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski : B. Wierzbicki). – Party-
tura (7 s.) ; 33 cm + głos (2 s.). – (Édition Gebeth-
ner & Wolff ; nr. 140)
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Zawiera: Nr. 2. Le rouet = (Kołowrotek).
Głos: violon.
Pozostałe m. wyd. pierwszego nakł.: Kraków ; Lub-

lin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane ; Paris.
1200 egz.
Znak wydaw.: G. 6591 W. : zł 3
BN, BUP 99481

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
10 [Dziesięć] polskich pieśni ludowych na chór
mieszany a capella / Tadeusz Joteyko. – [Party-
tura]. – [Warszawa] : Wydaw. Stowarzyszenia
Kompozytorów Polskich, cop. 1931 (Kraków :
„Akord”). – 32 s. ; 24 cm.

Zawiera: Cztery pieśni różne : op. 50: Nr 1. „Matulu
moja” ; Nr 2. „Oj, Janie, Janie!” ; Nr 3. „Nacóżeś mnie
pani matko” ; Nr 4. „Gaiczek zielony” ; Sześć pieśni
z polskiego Śląska : op. 55: Nr 1. Stała nam się nowina :
(powiat bytomski) ; Nr 2. Zła siostra : (powiat bytom-
ski) ; Nr 3. Matuszek[!] i Madlenka : (cieszyńskie) ; Nr 4.
Sprytna Kasia : (powiat oleski) ; Nr 5. Sen Marysi :
(powiat bytomski) ; Nr 6. Dziewczyna i przewoźnik :
(powiat bytomski).

Opis wg okł.
(Koszty wydawnictwa zostały pokryte z subwencji

Wydziału Oświaty i Kultury Magistratu m. st. War-
szawy)

Znak wydaw.: S. K. P. 28
BN, BŚ 99482

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Elégie : op. 16 nr. 1 / T. Joteyko. – Varsovie : M. Arct,
[1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
5 s. ; 34 cm. – (Oeuvres pour piano / Tadeusz
Joteyko) (Six morceaux : op. 16 / Tadeusz Joteyko ;
nr. 1)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 51
BN 99483

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Fantazja : na fortepian = Fantaisie : pour piano /
Tadeusz Joteyko. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikow-
ski, [1926] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski :
„Odrodzenie”). – 11, [1] s. : il. ; 34 cm. – („Zygmunt
August” : opera w 5-ciu aktach = („Sigismond
Auguste”) : opéra en 5 actes / libretto i muzykę
utworzył Tadeusz Joteyko)

BN, BUP 99484

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Fantazja góralska = Fantaisie montagnarde :
pour piano : op. 52 / Tadeusz Joteyko. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New York : The
Polish Book Importing Co., cop. 1928 (Kraków :
„Akord”). – 7 s. ; 34 cm. – (Édition Gebethner &
Wolff ; nr. 138)

Pozostałe m. wyd. pierwszego nakł.: Kraków ; Lub-
lin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane ; Paris.

Znak wydaw.: G. 6624 W. : zł 4
BN, BUP 99485

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Frottola italiana : (śpiew królowej Bony) : z opery
„Zygmunt August” / Tadeusz Joteyko. – [Party-
tura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski, cop.
1925 (Kraków : „Akord”). – 5 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Znak wydaw.: L. 7115 I. : zł 2
BN 99486

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Frottola italiana : (śpiew królowej Bony) : z opery
„Zygmunt August” : [(sopran)] / Tadeusz Jo-
teyko. – Wyd. 4. – [Partytura]. – Warszawa ;
Kijów : L. Idzikowski, cop. 1925 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : Druk. Społeczna). – 6 s. :
il. ; 35 cm. – („Zygmunt August”: opera w 5-ciu
obrazach = („Sigismond Auguste”) : oréra[!] en
5 tableaux / libretto i muzykę utworzył Tadeusz
Joteyko)

Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 7115 I. : zł 2
BUP 99487

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Frottola italiana : śpiew królowej Bony : z opery
„Zygmunt August” = Chant de la reine Bona
Sforza : de l’opéra „Sigismond Auguste” / Tade-
usz Joteyko ; [version fr. de J. A. ; trad. ital. di Gio-
vanna Colonna-Walewska]. – [Partition]. – Var-
sovie : Société des Compositeurs Polonais Con-
tempopains[!], [1928] (Warszawa : „Społeczna” :
Litogr. „Lira”). – 5 s. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Tyt. równol.: Canzone della regina Bona Sforza :

dall’opera „Sigismondo Agosto”.
Tekst równol. pol., fr. i wł.
Znak wydaw.: S. W. 7 K. P.
BN 99488

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Grajek : opera w 2-ch aktach (3-ch odsłonach) :
wystawiona po raz pierwszy w Teatrze Wielkim
w Warszawie : (dnia 23-go listopada 1919 r.) /
słowa i muzyka Tadeusza Joteyki ; wydał F. Sy-
rewicz. – Warszawa : [s.n., 1919] ([Warszawa] :
Druk. Teatralna F. Syrewicz). – 8 s. ; 16 cm. – (Wy-
dawnictwo F. Syrewicza ; nr 18)

Streszczenie.
2000 egz.
Mk 1
BN 99489
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JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Historja muzyki polskiej i powszechnej w zary-
sie / Tadeusz Joteyko. – Warszawa : M. Arct, dr.
1916 (Warszawa : M. Arct). – 192 s. : il., nuty, tab. ;
20 cm.

Rb. 1.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99490

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Humoreska / Tadeusz Joteyko. – Warszawa : mies.
Muzyka, 1928 (Warszawa : Lit[ogr]. J. Konarzew-
ski). – 3 s. ; 26 cm. – (Bibljoteka Nutowa ; 1928
nr 7-10)

Na fort.
Tyt. równol.: Humoresque.
[Dod. do: Muzyka. R. 5: 1928 nr 10 (48)].
BN, BUP 99491

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Józef Elsner / Tadeusz Joteyko ; wstępem opatrzył
Stanisław Niewiadomski. – [Warszawa] : Stow.
Pisarzy i Krytyków Muzycznych, [1934] (War-
szawa : Druk. Krajowa). – 63 s., [16] k. tabl. ;
18 cm. – (Bibljoteka Muzyczna / pod red. Ma-
teusza Glińskiego ; 7)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99492

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Król w Thuli : (ballada) : op. 2 nr 4 / Tadeusz Jo-
teyko ; wiersz Goethe’go. – [Partytura]. – Kijów ;
Warszawa : L. Idzikowski, [1912] (Kijów : J. Czo-
kołow). – 3 s. : il. ; 34 cm. – (Pieśni : na jeden głos
z towarzyszeniem fortepianu. Serja 1 / Tadeusz
Joteyko ; nr 4)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 3767 I. : kop. 40
BN 99493

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Królowa Jadwiga : opera : arioso Jadwigi „Na za-
wsze prysły nadzieje moje” : na sopran z towa-
rzyszeniem fortepianu / Tadeusz Joteyko. – [Par-
tytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop.
1928 (Warszawa : B. Wierzbicki : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – 3 s. : il. ; 33 cm. – (Opera w Salonie :
[wyjątki z oper polskich, włoskich, francuskich
i niemieckich na rozmaite głosy oraz duety z to-
warzyszeniem fortepianu] ; n[r] 218)

Podtyt. w nagł. : arioso. Pozostałe m. wyd.: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6768 W : zł 2
BN 99494

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Królowa Jadwiga : opera : modlitwa Jadwigi
„Królu boleści” : na głos solowy z towarzysze-
niem fortepianu lub organów / Tadeusz Joteyko. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
cop. 1928 (Warszawa : B. Wierzbicki : Lit[ogr.] J.
Konarzewski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Podtyt. w nagł. : modlitwa. Pozostałe m. wyd.: Kra-
ków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6790 W
BN, BUP 99495

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Królowa Jadwiga : opera w 4-ch aktach z pro-
logiem / libretto i muzykę utworzył Tadeusz Jo-
teyko ; wydał Feliks Syrewicz. – Warszawa : [s.n.,
1928] ([Warszawa] : Druk. Teatralna F. Syrewicz). –
19 s. : il. ; 16 cm.

Zawiera również: Tadeusz Joteyko jako twórca pol-
skiej opery historycznej / A. W.

Podtyt. : opera historyczna.
10000 egz.
BN, BUW 99496

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Limba : op. 2 nr 3 / Tadeusz Joteyko ; wiersz K.
Przerwy-Tetmajera. – [Partytura]. – Kijów ; War-
szawa : L. Idzikowski, [1912] (Kijów : J. Czoko-
łow). – 3 s. : il. ; 34 cm. – (Pieśni : na jeden głos
z towarzyszeniem fortepianu. Serja 1 / Tadeusz
Joteyko ; nr 3)

Opis wg nagł.
200 egz.
Znak wydaw.: L. 3766 I. : kop. 40
BN 99497

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Magdalena = Madeleine : op. 44 nr 3 / Tadeusz
Joteyko ; słowa K. Zawistowskiej ; trad. fr. de J.
A. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, cop. 1924 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” :
Sztych. K. Drzewiecki). – 5 s. ; 34 cm. – (Trzy
pieśni = Trois chants / T. Joteyko ; 3) (Lira : [zbiór
śpiewów kompozytorów polskich na jeden lub
dwa głosy z towarzyszeniem fortepianu. Seria]
2 ; [nr] 259)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Tekst równol. pol. i fr.
Znak wydaw.: G. 6468 W. : zł 2
BN 99498

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Materjały do audycyj muzycznych w gimna-
zjum wyższem / Tadeusz Joteyko. – Warszawa :
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Gebethner i Wolff, dr. 1929 ([Warszawa] : F. Wy-
szyński). – 58, [1] s. : nuty ; 20 cm.

BJ, BN, BUP 99499

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Mélodies alsaciennes”: op. 26 : pour le piano /
par Th. Joteyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski,
[1913]. – 11 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 5326 I.
BN 99500

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Miniatures” : 12 petits morceaux : op. 23 : pour
piano / Tadeusz Joteyko. – Varsovie : M. Arct, [non
ante 1914]. – 13 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: M 709 A
BN, BŚ 99501

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Moja królewna : op. 2 n. 6 / Tadeusz Joteyko ;
wiersz Lucjana Rydla. – [Partytura]. – Kijów ;
Warszawa : L. Idzikowski, [1912] (Kijów : J. Czo-
kołow). – 3 s. : il. ; 34 cm. – (Pieśni : na jeden głos
z towarzyszeniem fortepianu. Serja 1 / Tadeusz
Joteyko ; nr 6)

Opis wg nagł.
200 egz.
Znak wydaw.: L. 3769 I. : kop. 40
BN 99502

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Morze / Tadeusz Joteyko ; wiersz Jana Stena. – Ki-
jów : L. Idzikowski, 1913 (Kijów : I. I. Czokołow). –
5 s. ; 34 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Ludwik Bruner.
200 egz.
Kop. 40

99503

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Mów do mnie...” : op. 2 nr 2 / Tadeusz Joteyko ;
wiersz K. Przerwy-Tetmajera. – [Partytura]. – Ki-
jów ; Warszawa : L. Idzikowski, [1912] (Kieff : J.
Czokołow). – 3 s. : il. ; 34 cm. – (Pieśni : na je-
den głos z towarzyszeniem fortepianu. Serja 1 /
Tadeusz Joteyko ; nr 2)

Opis wg nagł.
200 egz.
Znak wydaw.: L. 3765 I. : kop. 40
BN 99504

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Nie wierz!..” = „Ne crois jamais!..” : op. 44 nr 1 /
Tadeusz Joteyko ; słowa J. Żuławskiego ; trad.
fr. de J. A. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1924 ([Warszawa] : Lit[ogr.]

„Lira” : Sztych. K. Drzewiecki). – 5 s. ; 34 cm. –
(Trzy pieśni = Trois chants / T. Joteyko ; 1) (Lira :
[zbiór śpiewów kompozytorów polskich na je-
den lub dwa głosy z towarzyszeniem fortepianu.
Seria] 2 ; [nr] 257)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Tekst równol. pol. i fr.
Znak wydaw.: G. 6466 W. : zł 2
BN 99505

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Noc taka jasna” : [barkarolla] / Tadeusz Joteyko ;
wiersz A. Asnyka. – [Partytura]. – Kijów : L. Idzi-
kowski, 1912 (Kijów : I. I. Czokołow). – 7 s. ;
34 cm. – (Pieśni : na dwa głosy z towarzyszeniem
fortepianu / Tadeusz Joteyko)

200 egz.
Kop. 50

99506

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Nowy podręcznik do nauki muzyki w szkołach
ogólnokształcących : pierwszy okres nauczania
(część I, II, III i IV): ćwiczenia intonacyjne, ryt-
miczne, piśmienne, dyktanda, wzory do czyta-
nia à vista, kanony, duety, tercety, pieśni i in. (w
80-ciu lekcjach) : drugi okres nauczania (część
V i VI): estetyka i sztuki piękne, zasadnicze ele-
menty muzyki, rozwój systemów dźwiękowych,
harmonja, polifonja, tańce i pieśni ludowe, formy
muzyczne, krótki zarys historji muzyki. Cz. 1,
Gama majorowa / Tadeusz Joteyko. – Wyd. 2-gie
zm. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928
(Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. J. Dziuba-
nowskiego). – 88 s. : il., nuty ; 20 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 99507

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Nowy podręcznik do nauki muzyki w szkołach
ogólnokształcących : pierwszy okres nauczania
(część I, II, III i IV): ćwiczenia intonacyjne, ryt-
miczne, piśmienne, dyktanda, wzory do czyta-
nia à vista, kanony, duety, tercety, pieśni i in.
(w 80 lekcjach) : drugi okres nauczania (część
V i VI): estetyka i sztuki piękne, zasadnicze ele-
menty muzyki, rozwój systemów dźwiękowych,
harmonja, polifonja, tańce i pieśni ludowe, formy
muzyczne, krótki zarys historji muzyki. Cz. 1,
Gama majorowa / Tadeusz Joteyko. – Wyd. 3-cie
bez zm. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1928]
(Warszawa : P. Pyz). – 88 s. : il., nuty ; 20 cm.

BN 99508
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JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Nowy podręcznik do nauki muzyki w szkołach
ogólnokształcących : pierwszy okres nauczania
(cz. I-IV): ćwiczenia intonacyjne, rytmiczne, pi-
śmienne, dyktanda, wzory do czytania à vista,
kanony, duety, tercety, pieśni i in. (w 80 lekcjach) :
drugi okres nauczania (część V i VI): estetyka
i sztuki piękne, zasadnicze elementy muzyki,
rozwój systemów dźwiękowych, harmonja, po-
lifonja, tańce i pieśni ludowe, formy muzyczne,
krótki zarys historji muzyki. Cz. 1, Gama majo-
rowa / Tadeusz Joteyko. – Wyd. 4 bez zm. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1931] (Warszawa : P.
Pyz). – 88 s. : nuty, tab. ; 21 cm.

BUW 99509

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Nowy podręcznik do nauki muzyki w szkołach
ogólnokształcących : pierwszy okres nauczania
(część I, II, III i IV): ćwiczenia intonacyjne, ryt-
miczne, piśmienne, dyktanda, wzory do czyta-
nia à vista, kanony, duety, tercety, pieśni i in.
(w 80 lekcjach) : drugi okres nauczania (część
V i VI): estetyka i sztuki piękne, zasadnicze
elementy muzyki, rozwój systemów dźwięko-
wych, harmonja, polifonja, tańce i pieśni ludowe,
formy muzyczne, krótki zarys historji muzyki.
Cz. 2, Gama minorowa i chromatyka / Tadeusz
Joteyko. – Wyd. 3-cie bez zm. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, [1928]. – S. [1], 90-173, [1] : nuty,
tab. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 99510

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Nowy podręcznik do nauki muzyki w szkołach
ogólnokształcących : pierwszy okres nauczania
(część I, II, III i IV): ćwiczenia intonacyjne, ryt-
miczne, piśmienne, dyktanda, wzory do czyta-
nia à vista, kanony, duety, tercety, pieśni i in. (w
80-ciu lekcjach) : drugi okres nauczania (część
V i VI): estetyka i sztuki piękne, zasadnicze ele-
menty muzyki, rozwój systemów dźwiękowych,
harmonja, polifonja, tańce i pieśni ludowe, formy
muzyczne, krótki zarys historji muzyki. Cz. 3,
Tonacje do 3-ch znaków włącznie / Tadeusz Jo-
teyko. – Wyd. 2-gie zm. i uzup. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1928]. – S. [1], 178-296 : nuty,
tab. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 99511

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Nowy podręcznik do nauki muzyki w szko-
łach ogólnokształcących : zawierający: ćwiczenia
intonacyjne, rytmiczne, dynamiczne, piśmienne
i pamięciowe, różne rodzaje dyktanda, wzory
z dzieł mistrzów muzycznych do czytania a vi-
sta, kanony, duety, tercety oraz pieśni : pierwszy
okres nauczania. Cz. 1-4 / Tadeusz Joteyko. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1925] ([Kraków] :
Druk. „Głosu Narodu”). – 399 s. : il., nuty, tab. ;
21 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1924-1925.
Podręcznik dozwolony do używania w szko-

łach ogólnokształcących rozporządzeniem Minister-
stwa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z
dnia 9 maja 1923 r. nr 9422/II.

BJ, BN, BUW 99512

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Nowy podręcznik do nauki muzyki w szkołach
ogólnokształcących : zawierający: ćwiczenia in-
tonacyjne, rytmiczne, dynamiczne, piśmienne,
pamięciowe i w twórczości, różne rodzaje dyk-
tanda, wzory z dzieł mistrzów muzycznych do
czytania a vista, kanony, duety, tercety oraz pie-
śni : drugi okres nauczania. Cz. 5-6 / Tadeusz Jo-
teyko. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr.
1926 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. J.
Dziubanowskiego). – 157, [3] s. : il., nuty, tab. ;
21 cm.

Ukazywało się poszytami.
BN, BUP 99513

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Ouverture de concert : [sur les trois thèmes polo-
nais : (oeuvre couronnée par la Société Philarmo-
nique à Varsovie) : transcription pour piano par
l’auteur] : op. 10 / G.[!] Joteyko. – Kieff ; Varsovie :
L. Idzikowski, cop. 1918 (Kieff : J. Tchokoloff). –
13 s. : il. ; 31 cm. – (Compositions : pour le piano /
Thadée Joteyko ; 4211)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4211 I. : rb. 1
BN 99514

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 1-4 / Tadeusz Jo-
teyko. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc.,
1917-1919] (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnow-
ski). – 102 s. : il., nuty ; 20 cm.

Ukazywało się zeszytami. Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
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użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

Po K 1.20 (cz. 1-2)
BJ, BN, BUW 99515

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 1-4 / Tadeusz Jo-
teyko. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1919-1922]. – 102? s. : il., nuty ; 20 cm.

Ukazywało się zeszytami. Opis wg okł.
BN 99516

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 1 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 5. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1923] (Warszawa : F. Wyszyński). – 23, [1] s. : il.,
nuty ; 20 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

Gr 35
BN, BUP, BUW 99517

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 1 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 6. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1924] (Warszawa : Klamkowski i Rajski). – 23,
[1] s. : il., nuty ; 20 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN, BUW 99518

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 1 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 7. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [ca
1930] (Warszawa : F. Wyszyński). – 23, [1] s. : il.,
nuty ; 20 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN 99519

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 1 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 8 bez zmiany. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1929] ([Warszawa] : F. Wyszyński). – 23,
[1] s. : il., nuty ; 20 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN 99520

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 1 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 9 bez zmiany. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1930] ([Warszawa] : F. Wyszyński). – 23,
[1] s. : il., nuty ; 21 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN 99521

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 2 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 3. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1923] (Warszawa : Klamkowski i Rajski). – S.
25-47 , [1] : nuty ; 21 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN, BUW 99522

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 2 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 4 zm. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1924] (Warszawa : F. Wyszyński). – S. 25-47, [1] :
nuty ; 20 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

10300 egz.
Gr 35
BUW 99523
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JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 2 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 6 bez zmiany. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1930] (Warszawa : F. Wyszyński). – S.
25-47, [1] : il., nuty ; 21 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN 99524

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 2-3 / Tadeusz Jo-
teyko. – Wyd. 5 bez zmiany. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [1929-1930] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – S. [1], [26]-70, [1] s. : nuty ; 20 cm.

Opis wg okł.
Praca, zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN, BUW 99525

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 3 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. nowe. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1922] (Warszawa : Klamkowski i Rajski). – S.
49-71, [1] : il., nuty.

Praca, zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-
rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

Mk 90
99526

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 3 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. nowe. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1923] (Warszawa : F. Wyszyński). – S. 49-71 : il.,
nuty ; 21 cm.

Opis wg okł.
Praca, zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN 99527

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 3-4 / Tadeusz Jo-
teyko. – Wyd. 4 bez zmiany. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [1929] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – S. 49-102 : il., nuty ; 21 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN, BUW 99528

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-
wego, zawierający objaśnienia teoretyczne, ćwi-
czenia głosowe i pieśni. Cz. 4 / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 3 zm. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1924] (Warszawa : Klamkowski i Rajski). – S.
71-102 : nuty ; 21 cm.

Opis wg okł.
Praca zalecona opinją Sekcji Muzycznej przy Stowa-

rzyszeniu Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie do
użytku w szkołach początkowych i niższych klasach
szkół średnich.

BN 99529

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Pogrzeb króla Kazimierza Wielkiego : melodekla-
macja z towarzyszeniem fortepianu : op. 13 / mu-
zyka Tadeusza Joteyko ; słowa Stanisława Wy-
spiańskiego. – [Partytura]. – Warszawa ; Kijów :
L. Idzikowski, [post 1921] (Kraków : „Akord”). –
5 s. ; 35 cm.

Znak wydaw.: L. 3927 I. : zł 1.20
BN 99530

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Pogrzeb króla Kazimierza Wielkiego : op. 13 / T.
Joteyko ; słowa St. Wyspiańskiego. – [Partytura]. –
Kief[!] : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff : J. Tcho-
koloff). – 6 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Opis wg nagł.
300 egz.
Znak wydaw.: L. 3927 I. : kop. 60
BN 99531

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Poradnik dla chórów amatorskich : zawierający
wskazówki dla dyrygenta, naukę czytania nut,
wskazówki repertuarowe / Tadeusz Joteyko ;
z przedm. Piotra Maszyńskiego. – Warszawa
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[etc.] : Gebethner i Wolff, [1924] (Kościerzyna-Po-
morze : „Pomorzanin”). – [2], 46, [1] s. : nuty ;
20 cm.

Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99532

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Pożegnanie życia” : wyjątek z duetu Zygmunta
Augusta i Barbary z opery „Zygmunt August” :
[(tenor i sopran) : do śpiewu z fortepianem =
pour chant et piano] / Tadeusz Joteyko. – [Party-
tura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski, cop.
1925 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : B.
Wierzbicki). – 5, [1] s. : il. ; 34 cm. – (”Zygmunt
August” : opera w 5-ciu obrazach / muzykę napi-
sał Tadeusz Joteyko ; 1)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 7110 I. : zł 1.20
BUP 99533

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
19. Prélude : (A-dur) : op. 8 nr. 1 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 6 ; [nr.] 97)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4017 I. : kop. 30
BN 99534

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
12. Prélude : (B-moll) : op. 6 nr. 6 / T[h]. Jo-
teyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913
(Kieff : I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Répertoire
d’Artiste : collection de pièces de differents sty-
les pour piano, revues et doigtées par Alexandre
Nemerowski. Dégré 1 ; nr. 45)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 3991 I. : kop. 30
BN 99535

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
21. Prélude : (D-dur) : op. 8 nr. 3 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 5 s. ; 34 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 5 ; [nr.] 135)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4019 I. : kop. 40
BN 99536

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
11. Prélude : (Des dur) : op. 6 nr. 5 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 5 ; [nr.] 130)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 3990 I. : kop. 20
BN 99537

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
14. Prélude : (Dis-moll) : op. 7 nr. 2 / T[h]. Joteyko.
– Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 5 ; [nr.] 132)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4012 I. : kop. 30
BN 99538

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
17. Prélude : (E-dur) : op. 7 nr. 5 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 6 ; [nr.] 96)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4015 I. : kop. 30
BN 99539

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
10. Prélude : (F-moll) : op. 6 nr. 4 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose :
recueil des pièces faciles pour piano, revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Victor
Zientarski et autres. Dégré 4 ; [nr.] 150)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 3989 I. : kop. 15
BN 99540

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
13. Prélude : (Fis-dur) : op. 7 nr. 1 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 5 ; [nr.] 131)
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Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4011 I. : kop. 30
BN 99541

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
20. Prélude : (Fis-moll) : op. 8 nr. 2 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 5 ; [nr.] 134)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4018 I. : kop. 30
BN 99542

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
6. Prélude : (G-moll) : op. 5 nr. 6 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
J. Tchokoloff). – 3 s. ; 31 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 5 ; [nr.] 128)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 3985 I. : kop. 30
BN 99543

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
16. Prélude : (Gis-moll) : op. 7 nr. 4 / T[h]. Jo-
teyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913
(Kieff : I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Le Jeune
Virtuose : recueil des pièces faciles pour piano, re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Victor Zientarski et autres. Dégré 4 ; [nr.] 151)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4014 I. : kop. 15
BN 99544

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
15. Prélude : (H-dur) : op. 7 nr. 3 / T[h]. Joteyko. –
Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913 (Kieff :
I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Recueil des Pièces
Modernes et Classiques pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par les
différents professeurs : suite du répertoire „Le
Jeune Virtuose”. Dégré 5 ; [nr.] 133)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4013 I. : kop. 20
BN 99545

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
22. Prélude : (H-moll) : op. 8 nr. 4 / T[h]. Jo-
teyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, cop. 1913
(Kieff : I. Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Répertoire

d’Artiste : collection de pièces de differents sty-
les pour piano, revues et doigtées par Alexandre
Nemerowski. Dégré 1 ; nr. 47)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4020 I. : kop. 30
BN 99546

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Préludes pour piano : op. 5 nr 1-6. Ser. 1 / par
Thadée Joteyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski,
cop. 1913 (Kieff : J. Tchokoloff). – 11 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 3980 I., L. 3981 I, L. 3982 I., L. 3983
I., L. 3984 I., L. 3985 I. : kop. 75, M 1.90

BN 99547

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Préludes pour piano : op. 6 nr 1-6. Ser. 2 / par
Thadée Joteyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski,
cop. 1913 (Kieff : J. Tchokoloff). – 15 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 3986 I., L. 3987 I., L. 3988 I., L. 3989
I., L. 3990 I., L. 3991 I. : rb. 1, M 2.50

BN 99548

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Préludes pour piano : op. 7 nr 1-6. Ser. 3 / par
Thadée Joteyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski,
cop. 1913 (Kieff : J. Tchokoloff). – 13 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 4011 I., L. 4012 I., L. 4013 I., L. 4014
I., L. 4015 I., L. 4016 I. : kop. 90, M 2.25

BN 99549

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Préludes pour piano : op. 8 nr 1-6. Ser. 4 / par
Thadée Joteyko. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski,
cop. 1913 (Kieff : J. Tchokoloff). – 15 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 4017 I., L. 4018 I., L. 4019 I., L. 4020
I., L. 4021 I., L. 4022 I. : rb. 1, M 2.50

BN 99550

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Problemat nauczania muzyki w szkołach ogólno-
kształcących / Tadeusz Joteyko. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [1924] (Kościerzyna-Pomorze :
„Pomorzanin”). – 39, [1] s. : nuty, tab. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUP, KMT 99551

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Przed nocą...” : op. 2 n. 5 / Tadeusz Joteyko ;
wiersz Goethe’go. – [Partytura]. – Kijów ; War-
szawa : L. Idzikowski, [1912] (Kijów : J. Czoko-
łow). – 3 s. : il. ; 34 cm. – (Pieśni : na jeden głos
z towarzyszeniem fortepianu. Serja 1 / Tadeusz
Joteyko ; nr 5)

Opis wg nagł.
200 egz.
Znak wydaw.: L. 6768 I. : kop. 40
BN 99552
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JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Rapsodja polska : op. 41 : na orkiestrę symfo-
niczną / Tadeusz Joteyko ; partytura na orkiestrę
dętą oprac. przez A. Sikorskiego. – Warszawa :
[s.n.], 1930 ([Warszawa : Litogr. „Lira”]). – 64 s. ;
35 cm. – (Repertuar Oficjalny W. P.)

Opis wg okł.
BUP 99553

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Rozśpiewałabym się w głos...” : mazurek : op. 9
nr 6 / Tadeusz Joteyko ; wiersz Maryli Wolskiej. –
[Partytura]. – Kijów ; Warszawa : L. Idzikowski,
cop. 1913 (Kieff : J. Tchokoloff). – 5 s. : il. ; 35 cm. –
(Pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem forte-
pianu. Serja 2 / Tadeusz Joteyko ; nr 6)

Opis wg nagł.
200 egz.
Znak wydaw.: L. 4036 I. : kop. 40
BN 99554

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Sonatine C-dur : [op. 18 nr. 1] / Tadeusz Joteyko. –
Varsovie : M. Arct, [non ante 1916] (Warszawa :
B. Skłodowski). – 11 s. ; 34 cm. – (Oeuvres pour
piano / Tadeusz Joteyko) (Quatres sonatines / Ta-
deusz Joteyko ; 1)

Tyt. nagł: Première sonatine : C-dur.
Approuvées par le Conseil du Conservatoire de Var-

sovie.
Znak wydaw.: M 700 A
BN 99555

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Sonatine F-dur : [op. 19 nr. 1] / Tadeusz Joteyko. –
Varsovie : M. Arct, [ca 1922] (Warszawa : H. Skło-
dowski). – 10 s. ; 34 cm. – (Oeuvres pour piano /
Tadeusz Joteyko) (Quatres sonatines / Tadeusz Jo-
teyko ; 3)

Tyt. nagł.: Troisième sonatine : (Pastorale) : F-dur.
Approuvées par le Conseil du Conservatoire de Var-

sovie.
Znak wydaw.: M 702 A
BN 99556

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Sonatine G-dur : [op. 18 n. 2] / Tadeusz Joteyko. –
Varsovie : M. Arct, [ca 1922] (Warszawa : B. Skło-
dowski). – 9 s. ; 34 cm. – (Oeuvres pour piano /
Tadeusz Joteyko) (Quatres sonatines / Tadeusz Jo-
teyko ; 2)

Tyt. nagł: Deuxième sonatine : G-dur.
Approuvées par le Conseil du Conservatoire de Var-

sovie.
Znak wydaw.: M 701 A
BN, BUP 99557

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Sonatine H-moll : [op. 19 nr. 2] / Tadeusz Joteyko. –
Varsovie : M. Arct, [ca 1922] (Warszawa : H. Skło-
dowski). – 14 s. ; 34 cm. – (Oeuvres pour piano /
Tadeusz Joteyko) (Quatres sonatines / Tadeusz Jo-
teyko ; 4)

Tyt.nagł.: Quatrième sonatine : H-moll.
Approuvées par le Conseil du Conservatoire de Var-

sovie.
Znak wydaw.: M 703 A
BN 99558

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Stanisław Moniuszko (1819-1872) : szkic popu-
larny dla młodzieży / skreślił Tadeusz Joteyko. –
Warszawa : Wydaw. Komitetu Budowy Pomnika
Stanisława Moniuszki, 1932 ([Warszawa] : Druk.
Społeczna). – 22 s. ; 17 cm.

Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 99559

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Szum drzew = Murmures des arbres : op. 44 nr 2 /
Tadeusz Joteyko ; słowa J. Kasprowicza ; trad. fr.
de J. A. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1924 ([Warszawa] : Lit[ogr.]
„Lira” : Sztych. K. Drzewiecki). – 5 s. ; 34 cm. –
(Trzy pieśni = Trois chants / T. Joteyko) (Lira :
[zbiór śpiewów kompozytorów polskich na je-
den lub dwa głosy z towarzyszeniem fortepianu.
Seria] 2 ; [nr] 258)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Tekst równol. pol. i fr.
Znak wydaw.: G. 6467 W. : zł 2
BN 99560

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Szumią pola : dumka / Tadeusz Joteyko ; wiersz Z.
Ułaszynówny. – Kijów : L. Idzikowski, cop. 1913
(Kijów : I. I. Czokołow). – 7 s. ; 34 cm.

200 egz.
Kop. 50

99561

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Śpiewnik dla młodzieży na cztery głosy mie-
szane. Z. 1 / oprac. Tadeusz Joteyko. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, cenz. 1916 (Warszawa:
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 29,
[1] s. : nuty ; 25 cm. – („Ulubione pieśni” / [Ta-
deusz Joteyko])

Pozostałe m. wyd. pierwszego nakł.: Lublin ; Łódź.
Znak wydaw.: G 5987 W : rb. 1
BN 99562
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JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Śpiewnik dla młodzieży na cztery głosy mie-
szane. Z. 2 / oprac. Tadeusz Joteyko. – Wyd. 6. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[post 1922] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski). – 26, [2] s. : nuty ; 26 cm. – („Ulubione pieśni” /
[Tadeusz Joteyko])

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 5990 W
BN 99563

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Śpiewnik dla młodzieży na cztery głosy mie-
szane. Z. 1-2 / oprac. Tadeusz Joteyko. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc.],
[1917] (Warszawa: Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 2 wol. (29, [1] ; 26 s.) : nuty ; 25 cm. –
(„Ulubione pieśni” / [Tadeusz Joteyko])

Pozostałe m. wyd. pierwszego nakł.: Lublin ; Łódź.
Pozostali nakł.: Kraków : G. Gebethner ; Poznań : M.
Niemierkiewicz.

Znak wydaw.: G 5987 W, G 5990 W : M 2 (z. 1), M 2.50
(z. 2)

BN 99564

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Śpiewnik dla młodzieży na cztery głosy mie-
szane. Z. 1-2 / oprac. Tadeusz Joteyko. – Wyd.
nowe. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante
1919] (Warszawa: Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 2 wol. ([2], 29 ; 26, [2] s.) : nuty ;
26 cm. – („Ulubione pieśni” / [Tadeusz Joteyko])

Pozostałe m. wyd. pierwszego nakł.: Lublin ; Łódź ;
Poznań.

Znak wydaw.: G 5987 W ; G 5990 W
BN, BŚ 99565

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Śpiewnik dla młodzieży na cztery głosy mie-
szane. Z. 1-2 / oprac. Tadeusz Joteyko. – Wyd.
nowe. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, [post 1922] (Warszawa: Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 2 wol. (29, [1] ; 26,
[2] s.) : nuty ; 26 cm. – („Ulubione pieśni” / [Tade-
usz Joteyko])

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 5987 W, G 5990 W
BN, BUP 99566

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Śpiewnik dla młodzieży na 4 głosy mieszane. Z.
1 / Tadeusz Joteyko. – Wyd. 5. – [Partytura]. –

Warszawa : Gebethner i Wolff, 1922. – 29 s. : nuty. –
(Ulubione pieśni / [Tadeusz Joteyko])

Znak wydaw.: G 5987 W : gr 85
99567

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Śpiewnik dla młodzieży na 4 głosy mieszane. Z.
2 / Tadeusz Joteyko. – Wyd. 4. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, 1922. – 26 s. : nuty. –
(Ulubione pieśni / [Tadeusz Joteyko])

Znak wydaw.: G 5990 W : gr 85
99568

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Tęsknota za lasem” / Tadeusz Joteyko ; wiersz
Jana Kasprowicza. – Kijów : L. Idzikowski, cop.
1913 (Kijów : I. I. Czokołow). – 5 s. ; 34 cm.

200 egz.
Kop. 40

99569

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Valse As-dur : op. 16 nr. 4 / T. Joteyko. – Varsovie :
M. Arct, [1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – 7 s. ; 34 cm. – (Oeuvres pour piano /
Tadeusz Joteyko) (Six morceaux : op. 16 / Tadeusz
Joteyko ; nr. 4)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 54
BN 99570

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Widmo jesieni” / Tadeusz Joteyko ; wiersz
Adama Asnyka. – Kijów : L. Idzikowski, cop. 1913
(Kijów : I. I. Czokołow). – 7 s. ; 34 cm.

200 egz.
Kop. 50

99571

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
„Wiosna” / Tadeusz Joteyko ; wiersz J. Korwin-Ku-
czyńskiego. – Kijów : L. Idzikowski, 1912 (Kijów :
I. I. Czokołow). – 3 s. ; 34 cm. – (Pieśni : na je-
den głos z towarzyszeniem fortepianu. [Seria 1 /
Tadeusz Joteyko ; nr 1])

200 egz.
Kop. 40

99572

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Wstań pieśni / Tadeusz Joteyko ; wiersz L. Ry-
dla. – Kijów : L. Idzikowski, 1912 (Kijów : I. I.
Czokołow). – 7 s. ; 34 cm. – (Pieśni : na dwa głosy
z towarzyszeniem fortepianu / Tadeusz Joteyko)

200 egz.
Kop. 50

99573

38



POZ. 99584 JOTEYKO-RUDNICKA, ZOFIA

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Zasady muzyki : podręcznik dla użytku szkół
muzycznych / oprac. Tadeusz Joteyko. – War-
szawa ; Lublin : M. Arct, dr. 1914 (Warszawa :
M. Arct). – 108 s. : il., nuty, tab. ; 22 cm.

1000 egz.
Rb. 1
BJ, BN, BUP 99574

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Zasady muzyki : podręcznik do użytku konser-
watorjów i szkół muzycznych / Tadeusz Joteyko. –
Wyd. 2 znacznie rozsz. podług najnowszych źró-
deł nauki muzycznej. – Warszawa : M. Arct, dr.
1926 (Warszawa : M. Arct). – 105, [3] s. : il., nuty,
tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 99575

JOTEYKO, Tadeusz (1872-1932)
Zygmunt August : opera w 5-ciu aktach (7-miu
odsłonach) : partytura fortepianowa ze śpie-
wem / Tadeusz Joteyko ; podług L. Rydla. – War-
szawa : Wydaw. Stowarzyszenia Kompozytorów
Polskich, [1930] (Kraków : „Akord”). – 179 s. ;
35 cm.

Tł. na jęz. wł.: Janina Colonna-Walewska.
Tekst pol. i wł.
(Koszty wydawnictwa zostały pokryte z subwencji

Ministerstwa W. R. i O. P.)
Znak wydaw.: W. S. 6. K. P.
BN, BUP 99576

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Fosfór : jego własności, otrzymywanie i pożytki :
odczyt popularny / napisała Zofja Joteyko-Rud-
nicka. – Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Pol-
ska”, 1911 ([Warszawa] : W. Łazarski). – 21 s. ;
21 cm. – (Wydawnictwo im. Mieczysława Brze-
zińskiego)

Kop. 6
BN, BUW 99577

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Fosfór : jego własności, otrzymywanie i pożytki :
odczyt popularny / napisała Zofia Joteyko-Rud-
nicka. – Wyd. 3. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Pol-
ska”, 1918 (Warszawa : Klamkowski i Rajski). –
16 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo imienia M. Brze-
zińskiego)

BN 99578

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Jakie pożytki mamy z elektryczności / Zofia Rud-
nicka. – Warszawa : „Księg. Polska”, 1914 (War-
szawa : W. Łazarski). – 83 s. : il.

Wyd. z zapisu J. Chwiećkowskiego.
Hal. 50, kop. 20

99579

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Jakie pożytki mamy z elektryczności / napisała
Zofja Rudnicka. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : skł.
gł. „Księg. Polska” [etc.], 1920 (Warszawa : Syno-
wie S. Niemiry). – 79, [1] s. : il., rys. ; 20 cm. –
(Wydawnictwo imienia M. Brzezińskiego)

BN 99580

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Krzem : jego własności, związki i pożytki : IV
odczyt popularny / napisała Zofja Joteyko-Rud-
nicka. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska” J. Si-
korska, 1903 ([Warszawa] : M. Lewiński i Syn). –
32 s. : il. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 99581

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Krzem : jego własności, związki i pożytki : 4
odczyt popularny / napisała Zofia Joteyko-Rud-
nicka. – Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Pol-
ska”, 1917 ([Warszawa] : Druk. Art. K. Kopytow-
ski). – 31, [1] s. : il. ; 21 cm. – (Wydawnictwo im.
Mieczysława Brzezińskiego)

Pierwsze wydanie tej książki otrzymało nagrodę
z funduszu J. Chwiećkowskiego

BN, BUW 99582

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Na łonie przyrody czyli Pamiętnik Adasia : opo-
wieść przyrodnicza dla młodego wieku / Zofja
Joteyko-Rudnicka. – Warszawa : M. Arct, dr. 1912
(Warszawa : M. Arct). – [4], 263, [1] s. : il., rys. ;
20 cm.

Rb. 1.50 (karton)
BN, BŚ, BUW 99583

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia: Nauka o rzeczach
w 650 obrazkach zob. Colomb, Georges: Toż

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Nowe wieczory czwartkowe : opowiadania przy-
rodnicze dla młodego wieku / Zofia Jotejko-Rud-
nicka. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1903 ([Warszawa] : S. Orgelbranda
Synowie). – [4], 378, III s. : il., rys. ; 18 cm.

Rb. 1.20 (karton), rb. 1.50 (opr.)
BJ, BN, BUP, BUW 99584
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JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
O cieple / napisała Zofia Joteyko-Rudnicka. – War-
szawa : skł. gł. „Księg. Polska”, 1919 (Warszawa :
Klamkowski i Rajski). – 127, [1] s. : il., rys. ; 22 cm. –
(Wydawnictwo imienia M. Brzezińskiego)

M 5
BN, BUW 99585

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
O zjawiskach świetlnych / napisała Zofia Rud-
nicka. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska”, 1918
(Warszawa : Klamkowski i Rajski). – 63, [1] s. :
il. ; 21 cm. – (Wydawnictwo imienia Mieczysława
Brzezińskiego)

Gr 48
BN 99586

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Saletra : jej własności i pożytki : odczyt popu-
larny / napisała Zofia Rudnicka. – Warszawa :
skł. gł. Księg. Polska, 1911 (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 24 s. : rys. ; 21 cm. – (Wydawnictwo imienia
Mieczysława Brzezińskiego)

Kop. 10
BN, BUW 99587

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Siarka : jej własności, otrzymywanie i pożytki :
odczyt popularny / napisała Zofia Joteyko-Rud-
nicka. – Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. Księg. Pol-
ska, 1916 (Warszawa : W. Łazarski). – 27, [1] s. :
il. ; 19 cm. – (Wydawnictwo imienia M. Brzeziń-
skiego)

Pierwsze wydanie tej książeczki otrzymało nagrodę
z funduszu J. Chwiećkowskiego

Kop. 15
BN 99588

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Siarka : jej własności, otrzymywanie i pożytki :
odczyt popularny / napisała Zofja Joteyko-Rud-
nicka. – Wyd. 3. – Warszawa : „Księg. Polska”
Tow[arzystwa] Polskiej Macierzy Szkolnej, 1921
([Warszawa] : sukc. T. Jankowskiego). – 24 s. :
il. ; 19 cm. – (Wydawnictwo imienia M. Brzeziń-
skiego)

BN 99589

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Węgiel : jego odmiany, własności i pożytki : od-
czyt popularny / napisała Zofja Joteyko-Rud-
nicka. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska” J. Si-
korska, 1903 (Warszawa : M. Lewiński i Syn). –
31, [1] s. : il. ; 19 cm.

Kop. 6
BN, BUW 99590

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Węgiel : jego odmiany, własności i pożytki : od-
czyt popularny / napisała Zofia Joteyko-Rud-
nicka. – Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Pol-
ska”, 1916 ([Warszawa] : Druk. Artystyczna K. Ko-
pytowski). – 30, [1] s. : il. ; 20 cm. – (Wydawnictwo
imienia M. Brzezińskiego)

Pierwsze wydanie tej książki otrzymało nagrodę
z funduszu J. Chwiećkowskiego

Kop. 15
BN, BUP, BUW 99591

JOTEYKO-RUDNICKA, Zofia
Węgiel : jego odmiany, własności i pożytki : od-
czyt popularny / Zofja Joteyko-Rudnicka. – Wyd.
3. – Warszawa : „Księg. Polska” Polskiej Macie-
rzy Szkolnej, 1920 (Warszawa : Klamkowski i Raj-
ski). – 23 s. : il. ; 19 cm. – (Wydawnictwo im. M.
Brzezińskiego)

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 99592

JOTGEN (pseud.) zob. Gołębiowski, Jan (nazw.)

JOTKA (pseud.) zob. Karpiński, Józef (nazw.)

JOTKA, Józef (pseud.) zob. Kornobis, Józef
(nazw.)

JOTŁA, J.
Abecadło życia / J. Jotła. – [S.l. : s.n.], 1927 (Słupca :
A. E. Łodziewski). – 26 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud.? Opis wg okł.
BN 99593

JOTPE
Für jeden Deutschen der sich während des Feld-
zuges polnisch oder russisch verständigen will
(ohne Sprachkenntnisse) / bearb. und hrsg. von
Jotpe. – Warschau : [s.n.], 1915 ([Warszawa] :
Druk. „Gazety Handlowej”). – 30, [2] s. : pl., tab. ;
17 cm.

Aut. pod pseud. Opis wg okł.
Fen. 50
BUW 99594

JOTSAW
Z Łodzi do Wschodnich Karpat / Jotsaw. – [Łódź :
s.n.], 1927 (Łódź : Druk. Państ.). – 92, [1] s. : il.,
mapa ; 22 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jadwiga Sawicka?
2000 egz.
BJ, BN, BUW 99595

JOUANNE, Pierre
L’harmonie Lamartinienne / Pierre Jouanne ; préf.
de Fortunat Strowski. – [Paris] : Jouve, 1926 (Paris :
Jouve). – XIX, 420 s. : tabl. ; 25 cm.

BUW 99596
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JOUBAIRE, Alfred (1896-1916)
Pour la France, carnet de route d’un fantassin /
Alfred Joubaire ; préf. de Fortunat Strowski ; not.
de E. Sinoir. – Paris : Perrin, 1917. – II, XV, 287 s., 1
tabl.

99597

JOUBERT, Jules François (1834-1910)
Zasady elektryczności / J. Joubert ; z 4 wyd. fr.
przeł. Maryan Grotowski. – Warszawa : skł. gł.
Gebethner i Wolff, 1915 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – XV, [1], 507 s. : il. ; 23 cm. – (Wiedza
Fizyczna : zbiór dzieł z dziedziny fizyki / wyd.
pod red. W. Biernackiego [et al.])

Tyt. oryg.: Traité élémentaire d’electricité.
Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem im. J. Mianowskiego
Rb. 3 (opr.)
BJ, BN, BUW, KMT 99598

JOUDDELOWITZ, Leo zob. Tancum-Jouddelo-
witz, Leo

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Dogmatyka szczegółowa : dla szkół średnich /
A. Jougan. – Wyd. 3. – Lwów : Księg. Naukowa
Polskie Tow. Pedagogiczne ; Warszawa [etc.] : M.
Arct, 1924. – 128 s. ; 23 cm.

Polecona przez Min. W. R. i O. P. dla klasy VII gimna-
zjum państw.

Zł 2
99599

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Historya kościoła katolickiego : dla szkół śred-
nich, wyższych szkół żeńskich i seminaryów na-
uczycielskich / Jougan. – Wyd. 4. – Lwów : [s.n.],
1917 ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). – IV, 156 s. ;
22 cm.

K 2.80
BN 99600

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Historya kościoła katolickiego : dla szkół śred-
nich, wyższych, wyższych szkół żeńskich i se-
minaryów nauczycielskich / Jougan. – Wyd. 3. –
Lwów : nakł. autora, 1907 ([Lwów] : W. A. Szyj-
kowski). – VII, 160 s. ; 22 cm.

K 2
BJ, BN, BUP, BUW 99601

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Historja kościoła katolickiego : podręcznik szkolny.
Cz. 1, Dla V klasy szkół średnich / Alojzy Jougan. –
Wyd. 5 zastosowane do programu Ministerstwa
W. R. i O. P. – Lwów : Księg. Naukowa, Pol. Two

Pedagogiczne ; Warszawa [etc.] : M. Arct, 1925
(Lwów : Druk. Akademicka). – [8], 160 s. ; 23 cm.

BJ 99602

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Historja kościoła katolickiego : podręcznik szkol-
ny. Cz. 2, Dla VI. klasy szkół średnich / Alojzy
Jougan. – Wyd. 5 zastosowane do programu Mi-
nisterstwa W. R. i O. P. – Lwów : Księg. Naukowa,
Pol. Two Pedagogiczne ; Warszawa [etc.] : M. Arct,
1925 (Lwów : Druk. Akademicka). – [4], 172 s. ;
23 cm.

BN 99603

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Homilie polskie od czasów najdawniejszych po
dobę obecną : szkice biograficzne i krytyczne /
Alojzy Jougan. – Lwów : [skł. gł. Gubrynowicz
i Schmidt], 1902 ([Lwów] : Druk. Katolicka J. Chę-
ciński). – [4], 495 s. ; 22 cm.

K 8
BJ 99604

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Kancelarya parafialna czyli Zbiór przepisów ko-
ścielnych i państwowych dla urzędów parafial-
nych z szczególniejszem uwzględnieniem ksiąg
metrykalnych / Alojzy Jougan. – Lwów : nakł. au-
tora, 1912 (Lwów : „Polonia” pod zarz. F. Skrab-
skiego). – XI, [5], 1092 s. ; 23 cm.

Ukazywało się poszytami.
Bibliogr.
K 13
BJ, BN 99605

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Katolicka dogmatyka szczegółowa : dla szkół
średnich / Jougan. – Lwów : [skł. gł. Seyfarth &
Czajkowski], 1901 ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). –
[4], 176 s. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Dogmatyka szczegółowa. Skł. gł. podany
pieczątką.

K 2 (opr.)
BN, BUP 99606

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Kazania i przemówienia okolicznościowe / Alojzy
Jougan. – Miejsce Piastowe : [s.n.], 1936 (Kraków :
„Powściągliwość i Praca”). – 200 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 99607

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Kazania rekolekcyjne i pasyjne / Alojzy Jougan. –
Miejsce Piastowe : [s.n.], 1936 (Kraków : „Powścią-
gliwość i Praca”). – 168, [2] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 99608
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JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
X. [Ksiądz] Antoni Węgrzynowicz jako kazno-
dzieja maryologiczny : szkic homiletyczny / A.
Jougan. – Poznań : nakł. i dr. Księg. św. Wojcie-
cha, 1906. – 39, [1] s.

Odb.: Przegląd Kościelny.
K 1

99609

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
X. [Ksiądz] prymas Woronicz : monografia. Cz. 1,
[Życie i pisma Woronicza]. Cz. 2, [Woronicz jako
homileta] / skreślił Alojzy Jougan. – [Lwów : skł.
gł. Seyfarth i Czajkowski], dr. 1908 (Lwów : J.
Chęciński). – 2 wol. (235 ; 239 s.) ; 22 cm.

Opis wg okł.
K 7
BJ, BN, BUP, BUW 99610

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Liturgika czyli Wykład obrzędów kościoła kato-
lickiego : do użytku szkolnego / A. Jougan. – Wyd.
9. – Lwów : H. Altenberg, 1926 (Lwów : Druk.
Lud. Spół. Tow. Wydawniczego). – 100, [1] s. : il. ;
22 cm.

5000 egz.
Zł 2.60
BUW 99611

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Liturgika czyli Wykład obrzędów kościoła kato-
lickiego : do użytku szkolnego / A. Jougan. –
Wyd. 10. – Lwów : H. Altenberg, 1928 (Lwów :
„Prasa”). – 100, [1] s. : il. ; 24 cm.

3300 egz.
BN 99612

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Liturgika katolicka czyli Wykład obrzędów ko-
ścioła katolickiego : dla szkół średnich, semina-
ryów nauczycielskich i szkół wydziałowych / A.
Jougan. – Wyd. 3 skr. – Lwów : nakł. autora, 1906
(Lwów : W. A. Szyjkowski). – V, [1], 118 s. : il. ;
21 cm.

K 1.40 (opr.)
BJ, BN 99613

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Liturgika katolicka czyli Wykład obrzędów ko-
ścioła katolickiego : dla szkół średnich, semina-
ryów nauczycielskich i szkół wydziałowych / A.
Jougan. – Wyd. 4 niezm. – Lwów : [s.n.], 1910
(Lwów : W. A. Szyjkowski). – V, [1], 118 s. : il. ;
21 cm.

K 1.40 (opr.)
BN 99614

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Liturgika katolicka czyli Wykład obrzędów ko-
ścioła katolickiego : dla szkół średnich, semi-
naryów nauczycielskich i szkół wydziałowych /
A. Jougan. – Wyd. 5 skr. – Lwów : [s.n.], 1918
([Lwów] : M. Schmitt). – [4], 96 s. : il. ; 21 cm.

K 3.60 (opr.)
BN 99615

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Liturgika katolicka czyli Wykład obrzędów ko-
ścioła katolickiego : dla szkół średnich, seminar-
jów nauczycielskich i szkół wydziałowych / A.
Jougan. – Wyd. 6 niezm. – Lwów : [s.n.], 1918
(Lwów : Druk. „Dziennika Polskiego”). – 95, [1] s. :
il. ; 22 cm.

BJ 99616

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Liturgika katolicka czyli Wykład obrzędów ko-
ścioła katolickiego : dla szkół średnich, seminar-
jów nauczycielskich i szkół wydziałowych / A.
Jougan. – Wyd. 7 niezm. – Lwów : H. Altenberg,
1923 (Kraków : Druk. Narodowa). – 95, [1] s. : il. ;
22 cm.

11000 egz.
BJ, BUP 99617

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Na pamiątkę 1600-nej rocznicy oswobodzenia
Kościoła Chrystusowego / Alojzy Jougan. –
Lwów : Kom. Wyd. Dziełek Ludowych, 1912 [i.e.
1913] (Lwów : „Grafia”). – 39 s. – (Wydawnictwo
Ludowe ; książeczka 12)

99618

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Nasze kazania zbiorowe : przyczynek do litera-
tury homiletycznej / Alojzy Jougan. – Lwów :
nakł. autora, 1911 ([Lwów] : Druk. Mieszczań-
ska). – [4], 180, [4] s. ; 24 cm.

K 3
BJ, BN, BUW 99619

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Nauka prawd wiary szczegółowa : dla szkół śred-
nich / A. Jougan. – Wyd. 2 przer. i skr. – Lwów :
[s.n.], 1908 ([Lwów] : W. A. Szyjkowski). – [4],
166 s. ; 22 cm.

K 1.80 (opr.)
BJ, BN 99620
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JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Nauki katechizmowe w Polsce : studyum homi-
letyczne / A. Jougan. – Lwów : [s.n.], 1903 (Lwów :
Druk. Katolicka J. Chęciński). – [4], 264 s. ; 22 cm.

Bibliogr.
K 4.50
BJ 99621

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
O kazaniach jubileuszowych polskich : szkice hi-
storyczno-homiletyczne / A. Jougan. – Lwów :
[s.n.], 1902 ([Lwów] : Druk. Katolicka J. Chęciń-
ski). – 254 s. ; 24 cm.

BN 99622

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
O kazaniach karcących : studyum homiletyczne.
Cz. 1/2 / Jougan. – Lwów : nakł. autora, 1901
(Lwów : J. Chęciński). – 2 cz. w 1 wol. ([2], 150 s.) ;
23 cm.

Kor. 2
99623

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Podręcznik teologii pasterskiej : wedle najpoważ-
niejszych autorów i nowszych orzeczeń Kongre-
gacyi / ułożył Alojzy Jougan. – Lwów : nakł. au-
tora, 1917 ([Lwów] : J. Chęciński). – VIII, 1203,
[1] s., łamy 1206-1245 ; 23 cm.

K 17
BJ, BN 99624

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Pokłosie pastoralne : rozprawy z dziedziny
duszpasterstwa / Alojzy Jougan. – Wyd. jubile-
uszowe. – Lwów : [s.n.], 1938 (Lwów : „Biblioteka
Religijna”). – 168, [1] s. ; 21 cm.

Przedr. z: Gazeta Kościelna.
BJ, BN, KMT 99625

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Słownik kościelny łacińsko-polski : wedle tekstu
kilku słowników a przeważnie dra Alberta Sleu-
mera / spolszczył, ułożył i uzup. Alojzy Jougan. –
Lwów : [s.n.], 1938 (Miejsce Piastowe : Druk. Tow.
św. Michała Archanioła). – VIII, 576, [4] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 99626

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Tło homilijne w kazaniach X. Skargi : studyum
homiletyczne / A. Jougan. – Lwów : [skł. gł. Sey-
farth & Czajkowski], 1901 (Lwów : Druk. Kato-
licka J. Chęciński). – 45 s. ; 22 cm.

Odb.: Homilie polskie [od czasów najdawniejszych
po dobę obecną / Alojzy Jougan. - Lwów, 1902].

Skł. gł. podany pieczątką.
K 1

99627

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Wrażenia z pobytu w Pradze : fragmenta pa-
storalne / Alojzy Jougan. – Lwów : [s.n.], 1916
([Lwów] : J. Chęciński). – 51 s. ; 20 cm.

Odb.: Gazeta Kościelna.
BN 99628

JOUGAN, Władysław Alojzy (1855-1942)
Znaczenie Birkowskiego w homiletyce : szkic ho-
miletyczny / Jougan. – Lwów : Seyfarth i Czaj-
kowski, 1901 (Lwów : J. Chęciński). – 50 s.

K 1
99629

„Joujou” / sł. Z. Bajkowskiej.– Warszawa : B.
Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : „J. Cotty”). – [4] s. :
il. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Muzyczna ; nr 50)

Na fort. z tekstem podłoż.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 1050 R
BN 99630

Joujou / muz. na motywach ang. ; słowa A. Wła-
sta. – [Warszawa] : F. Grąbczewski i I. Rzepecki,
[ca 1925] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Z. R.
Ch). – [4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ;
nr 101)

Na głos z fort.
Podtyt. : piosenka. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gu-

staw Baumritter. Opis wg nagł.
BN 99631

JOURDAIN, Éloi (nazw.) zob. Sainte-Foi, Charles
(pseud.)

JOURNAL de Françoise Krasińska (wyd. anon.)
zob. Hoffmanowa, Klementyna

JOURNAL des Lois de la République Polonaise
zob. Loi constitutionnelle du 15 juillet contenant
le Statut organique du Palatinat de Silésie

THE JOURNAL of countess Francoise Krasinska
(wyd. anon.) zob. Hoffmanowa, Klementyna

JOURNAL of the Poland and Danzig Mission...
zob. Session of Polish Mission...

La journée rouge (1er août 1929) : l’action
du prolétariat international contre la guerre
impérialiste. – Paris : Bureau d’Éditions, 1929 (Pa-
ris : Impr. Centrale). – 122, [2] s. ; 25 cm.
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Zawiera m.in.: Vers la „journée rouge” en Pologne /
L. Purmann.

Éd. par la revue „L’Internationale Communiste”.
99632

JOUVE, Edouard (1870-1950)
Au r’voir... et merci! : [sopran] / Ed. Jouve. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1908]. – ? s. – (Co
Śpiewa Warszawa ; nr 17)

Na głos z fort.
Tekst pol. i fr.
Kop. 45

99633

JOUVE, Edouard (1870-1950)
Ciao = Au revoir : célèbre valse / Edouard Jouve. –
Varsovie : J. Fiszer, [1906] (Moscou : Lith[ogr.] W.
Crosse : gravé et impr. G. Crosse). – 7 s. ; 35 cm. –
(Nouveautés Musicales : pour piano ; 10)

Na fort.
Tyt. równol.: All right. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: J. 426 F. : kop. 40
BN 99634

JOUVE, Edouard (1870-1950)
Pas des patineurs : (skating) : nouvelle danse de
salon : op. 21 / [musique de] Edouard Jouve ;
[théorie réglée par Willemot]. – Varsovie ; Lublin :
Gebethner & Wolff, [non ante 1908]. – 3, [1] s. ;
34 cm. – (Nouvelles Danses de Salon Modernes :
pour piano : théorie en polonais et français ; nr. 2)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 2318 W : kop. 20
BN 99635

JOUVENEL, Henry de (1876-1935)
Mowa senatora Henryka de Jouvenel wygło-
szona dnia 25 sierpnia 1927 r. na XXIV Konfe-
rencji Unji Międzyparlamentarnej w Paryżu. –
[Warszawa : s.n., 1927] (Warszawa : Druk. „Ko-
operatywy Pracowników Drukarskich”). – 8 s. ;
23 cm.

200 egz.
BJ, BN, BUW 99636

JOUVENEL, Robert de (1882-1924)
Dziennikarstwo w 20-tu lekcjach / Robert de Jou-
venel ; [autoryz.] tł. z fr. Jon ; [przedm. i Rozwa-
żania dodatkowe Jana Ostrowskiego Naumoffa
(Jon’a)]. – Warszawa : Dom Książki Polskiej, 1927
(Warszawa : Druk. Salezjańsk. Zakł. Graf.). – 93,
[2] s. ; 17 cm. – (Książka Pouczająca)

Tyt. oryg.: Le journalisme en vingt leçons. Tł. pod
pseud., nazw.: Jan Ostrowski-Naumoff.

25000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99637

JOUVENEL, Robert de (1882-1924)
Republika koleżków / Robert de Jouvenel ; posł.
Paul Morand: „W dwadzieścia lat później” ;
z oryg. fr. „La république des camerades” przeł.
Janusz Popiel ; przejrz. i przedm. opatrzył Cze-
sław Znamierowski. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1936 [i.e. 1937] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 218,
[3] s. ; 20 cm.

2200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99638

JOVANOVIĆ, Dragoljub (1891-1970)
Sur une méthode nouvelle pour mesurer l’absorp-
tion du rayonnement β et γ de corps radioactifs /
note de D.- K. Yovanovitch et A. Dorabialska. –
[S.l. : s.n., 1926] (Paris : Gauthier-Villars). – 2 s. :
wykr. ; 27 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de l’Académie
des Sciences. [Paris] 1926 t. 182.

Opis wg nagł.
BN 99639

JOVANOVIĆ, Velimir von
Manöverstudie mit Berücksichtigung kriegsmä-
ssiger Verpflegung / von Velimir von Jovanovíc. –
Krakau : Selbstverl. des Verfassers, 1907 ([Kra-
ków] : Buchdruck. des „Czas”). – 38 s. ; 20 cm.

BJ, BN 99640

JOVARAS (1880-1967)
Sielos aidas : eilės / Jovaras. – Vilnius : [s.n.], 1913
(Vilnius : M. Kukta). – 31 s.

Tł. tyt.: Echo duszy : wiersze. Aut. pod pseud., nazw.:
Jonas Krikščiūnas.

99641

JOVARAS (1880-1967)
Žibutė arba Pirmieji pavasario žiedai : eilės /
parašė Jovaras. – [Vilnius : s.n., 1907] (Vilnius :
J. Zavadzkis). – 15, [1] s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Przylaszczka, albo Pierwsze kwiaty wiosny :
wiersze. Aut. pod pseud., nazw.: Jonas Krikščiūnas.
Opis wg okł.

Išleidžia „Lietuvos Ūkininko” redakcija ǐs paaukautu̧
tam tikslui pinigu̧

Kop. 5
BN 99642

JOVKOV, Jordan (1880-1937)
„Młyny Postoła” / Jordan Jowkow ; autoryz.
przekł. z bułg. Jad. Gr. – Warszawa : „Bluszcz”,
1928. – 30, [1] s. ; 17 cm.

Tł. pod krypt., nazw.: Jadwiga Grudzińska.
BN 99643
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JOYCE, Archibald (1873-1963)
Charming : walc = [valse] / A. Joyce. – War-
szawa : F. Grąbczewski i I. Rzepecki, [ca 1930]
([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Robotników
Chrześc.). – [4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 130)

Na fort.
BN 99644

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Draeming[!] : valse = [walc] / par A[rchibald]
Joyce. – Warszawa : I. Rzepecki, [1921]. – 2, [1] s. ;
33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: I 27 R
BN 99645

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Dreaming : (na skrzydłach walca) : nowy ulu-
biony walc / A. Joyce. – Łódź : B. Teszner : G.
Teszner, [1920]. – [3] s. : il. ; 25 cm. – (Nowy Re-
pertuar na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 12)

Tyt. nagł.: Dreaming - walc.
BN 99646

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Dreaming : (na skrzydłach walca). – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : „J. Cotty”). – 3,
[1] s. : il. ; 21 cm. – (Bibljoteczka Muzyczna ; nr 89)

Na fort. z tekstem podłoż.
Tyt. nagł.: Na skrzydłach walca : (dreaming). Wyd.

anon.
Znak wydaw.: B 1089 R
BN 99647

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Dreaming : valse / par A[rchibald] Joyce. – War-
szawa : Kuncewicz i Hofman, [non post 1921]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : Sztych. K.
Drzewiecki). – 6 s. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: H. 1
BN 99648

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Dreaming : valse / par A[rchibald] Joyce. – War-
szawa : skł. gł. J. Dunin-Borkowski, [non post
1928]. – 6 s. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: H. 1 Z.
BN 99649

JOYCE, Archibald (1873-1963)
„Dreaming” : walc / Archibald Joyce. – Warszawa :
I. Rzepecki, [non ante 1917]. – 3 s. ; 33 cm.

Nadtyt. na okł.: Walce na fortepian. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: I 27 R : mk 2.50
BN 99650

JOYCE, Archibald (1873-1963)
„Dreaming” : walc / Archibald Joyce. – Warszawa :
I. Rzepecki, [ca 1920]. – 3 s. ; 33 cm.

Nadtyt. na okł.: Walce na fortepian. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: I 27 R : mk 2.50
BN 99651

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Dreaming : walc / [A. Joyce]. – [Warszawa] : F.
Grąbczewski i I. Rzepecki, [ca 1925] (Piotrków :
„A. Pański”). – [4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Minia-
turowe] ; nr 127)

Na fort.
Nazw. aut. w nagł.
BN 99652

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Dreaming : walc / muz. A. Joyce. – [Warszawa] : F.
Grąbczewski i I. Rzepecki, [ca 1925] ([Warszawa] :
Druk. Społeczna). – [4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty
Miniaturowe] ; nr 127)

Na fort.
Gr 20
BN 99653

JOYCE, Archibald (1873-1963)
„Dreaming” : walc na fortepian / A[rchibald]
Joyce. – Warszawa : I. Rzepecki, [ante 1920]. –
3 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: I 27 R
BN 99654

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Dreaming : walc : (na skrzydłach walca). – Łódź :
B. Teszner : G. Teszner, [ca 1924]. – [4] s. : il. ;
27 cm. – (Nowy Repertuar na Skrzypce lub Man-
dolinę ; nr 12)

Wyd. anon.
BN 99655

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Jesienią : walc / A. Joyce ; słowa J. Smotryc-
kiego. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1911] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 5 s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa :
wybór pieśni, piosnek i kupletów śpiewanych na
koncertach i w teatrach ; [nr] 31)

Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5069 W. : kop. 50
BN 99656
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JOYCE, Archibald (1873-1963)
Marzenia jesienne = (Songe d’automne) : walc /
A[rch.] Joyce. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1913]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mę-
karski). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Pianista w Salonie :
zbiór ulubionych utworów / ułatwionych przez
L. Chojeckiego ; nr 11)

Na fort.
Znak wydaw.: B 107 R : kop. 20
BN 99657

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Marzenia jesienne = Songe d’automne : walc / A.
Joyce. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1918]. –
? s. – (Fleurs Musicales : [transcriptions faciles
des morceaux les plus favoris pour piano à deux
mains] ; nr. 77)

Fen. 50
99658

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Marzenia jesienne : walc / Archibald Joyce. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [19]12 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – [4] s. : il. ; 20 cm. – (Wy-
danie Miniaturowe ; nr 68)

Na fort.
1000 egz.
Kop. 15
BN 99659

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Marzenia jesienne : walc / Arch. Joyce. – War-
szawa : B. Rudzki, [1915] (Warszawa : „J. Cotty”). –
3 s. : il. ; 32 cm. – (Pianista w Salonie ; nr 11)

Na fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Karola Hanusza. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 107 R
BN 99660

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Marzenia jesienne : walc : [mandolina] / A. Joyce ;
[arr. B. Roguski]. – Warszawa : B. Rudzki, [non
ante 1915]. – [3] s. ; 25 cm. – (Z Repertuaru Man-
dolinisty ; nr 19)

Znak wydaw.: B 30 R : fen. 60
BN 99661

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Marzenie = (Dreaming) : nowy ulubiony walc
Dżojsa. – Łódź : B. Teszner, [non ante 1915]. –
[3] s. ; 27 cm. – (Nowy Repertuar na Skrzypce lub
Mandolinę ; nr 12)

Tyt. nagł.: Marzenie - walc.
Fen. 90
BN 99662

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Na pamjat’ = Remembrance : valse / Archibald
Joyce. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikowski, [post 1909]
(Kieff : J. Tchokoloff). – 7 s. : il. ; 32 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: L. 2787 I. : kop. 45
BN 99663

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Na skrzydłach walca = (Dreaming) / muzyka
A[rchibald] Joyce ; słowa A[ndrzeja] Własta. –
[Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, cenz. 1918
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 5 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Karola Hanusza. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: B 485 R : mk 3
BN 99664

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Na skrzydłach walca = (Dreaming) / muzyka
A[rchibald] Joyce ; słowa A. Własta. – [Party-
tura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920]. – 5 s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. na s. 2: Z repertuaru Karola Hanusza. Aut.

słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: B 485 R : mk 4
BN 99665

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Na skrzydłach walca = (Dreaming) / muzyka
A[rchibald] Joyce ; słowa A. Własta. – [Party-
tura]. – Warszawa : B. Rudzki, [non ante 1920]. –
5 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. na s. 2: Z repertuaru Karola Hanusza. Aut.

słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: B 485 R : mk 3
BN 99666

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Na skrzydłach walca = (Dreaming) : [mandolina
lub skrzypce] / A. Joyce ; [sł. An. Własta]. – War-
szawa : B. Rudzki, [non ante 1915] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. : il. ;
27 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ; nr 146)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: B 505 R : fen. 75
BN 99667

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Na skrzydłach walca = (Dreaming) : [mandolina
lub skrzypce] / A. Joyce ; [sł. An. Własta]. – War-
szawa : B. Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : Lit[ogr.]
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J. F. Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. : il. ; 27 cm. –
(Z Repertuaru Mandolinisty ; nr 146)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: B 505 R
BN 99668

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Osenǹıj son" : val’s" / A. Džojs". – Vil’na : [s.n.,
1912] (Vil’na : Ì. Zavadskij). – 6 s. ; 18 cm. –
(Obščedostupnaja [Muzykal’naja] B̀ıbl̀ıoteka ; nr.
174)

Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 10

99669

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Songe d’automne = (Herbsttraum) : valse / par
Archibald Joyce. – Varsovie : E. Wende, [non post
1912] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: E 781 W : kop. 50
BN 99670

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Songe d’automne = (Marzenia jesienne) : valse /
par Archibald Joyce. – Varsovie ; Lublin : Gebeth-
ner & Wolff, [1911] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: G. 5052 W. : kop. 50
BN 99671

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Songe d’automne : valse = Osenǹıj son" : val’s" /
par Archibald Joyce. – Varsovie : E. Wende ; Łódź :
L. Fiszer, [ante 1915]. – 7 s. : il. ; 33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: E. 781 W. : kop. 50
BN 99672

JOYCE, Archibald (1873-1963)
Vision de Salomé : valse orientale / Archibald
Joyce. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski, [ca
1920] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Ro-
botników Chrześc.). – 7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 782
BN 99673

JOYCE, James (1882-1941)
Portret artysty z czasów młodości / James Joyce ;
z upoważnienia aut. przeł. Zygmunt Allan. – War-
szawa : „Rój”, 1931 (Kraków : Druk. Narodowa). –
326, [1] s. ; 20 cm. – (Dzieła XX Wieku)

Tyt. oryg.: A portrait of the artistas a young man.
Zł 9
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99674

JOZ, Bernard (1896- )
Étude de l’action cardiotonique et diurétique du
scillarène / par Bernard Joz. – [Paris : s.n., 1924]
(Paris : H. François). – 78, [2] s., 7 k. tabl. ; 24 cm. –
(Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris.
Mention Médecine / Faculté de Médecine de Pa-
ris ; 1924 nr. [305])

Nr serii podany pieczątką.
Dysertacja.
BJ 99675

JOZ, Bernard (1896- )
O cholecystografii : (w sprawie artykułu d-ra L.
Selliga. Cholecystografia doustna i jej przyśpie-
szenie. Gastrologia Polska. 1937.XII.4) / podał B.
Joz. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 4 s. ;
21 cm.

Odb.: Gastrologia Polska. [Warszawa] T. 7: 1938 nr 1.
Opis wg nagł.
125 egz.
BJ, BN 99676

JOZ, Bernard (1896- )
Zmiany kostne w chorobach niedoczynności gru-
czołu tarczowego / Bernard Joz. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : „Siła”). – 14 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 16:
1939 nr 20.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 99677

JOZ, Halina (1906- )
Anozognozja ślepoty w przypadku wągrzycy
układu nerwowego / podała Halina Joz ; z Od-
działu Neurologicznego Szpitala na Czystem
w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1935] (Warszawa
„Siła”). – 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 12: 1935 nr 29-30.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 99678

JOZ, Halina (1906- )
Der rewizjonizm / Halina Joz ; id. Al. Rozenfeld. –
Warša : Ferband fun Rewizjonǐse Frojen „Weref”

47



JOZ, HALINA POZ. 99679

in Pojlen, 1933 (Warszawa : „Splendid”). – 15,
[1] s. ; 23 cm. – (Bibljotek „Weref” ; nr. 1)

Tł. tyt.: Rewizjonizm.
Jid.
1000 egz.

99679

JOZAN, Émile (1817-?)
⊂Ejs.et

¯
far frojen un mejdlek

¯
/ Emil Jozan. – War-

szawa : skł. gł. M. Goldfarb, 1926 (Warszawa :
„Rekord”). – 32 s.

Tł. tyt.: Rady dla kobiet i dziewcząt.
Przekł. z fr. jid.
1000 egz.

99680

JOZAN, Émile (1817-?)
⊂Ejs.et

¯
far frojen un mejdlek

¯
= Porady dla kobiet

i panien : far un nok
¯

der h. atene / bearb. fun Emil
Jozan ; (iberz. fun fr.). – Warša = Warszawa : [s.n.],
1926 (Warszawa : Sikora i Mylner). – 32 s. ; 23 cm.

Jid.
1000 egz.

99681

JOZAN, Émile (1817-?)
Der mener-doktor / Emil Jozan. – Warszawa : skł.
gł. M. Goldfarb, 1927 [i.e. 1926] (Warszawa : „Re-
kord”). – 32 s.

Tł. tyt.: Lekarz chorób męskich.
Jid.
1000 egz.

99682

JOZAN, Émile (1817-?)
Der mener doktor cu hejlen wenerǐse krankhaj-
ten : mitlen far jungelajt / fun Emil Jozan. – Warša :
skł. gł. M. Goldfarb, 1927 (Warszawa : „Glorja”). –
31, [1] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Lekarz chorób wenerycznych dla mężczyzn :
wskazówki dla młodzieży.

Jid.
1000 egz.
Gr 50
BN 99683

JOZAN, Émile (1817-?)
Refu⊃et

¯
gegen unnormalen gešlek

¯
ts organen baj

frojen / Emil Jozan. – Warszawa : skł. gł. M. Gold-
farben, 1928 [i.e. 1927] (Warszawa : „Gloria”). –
24 s.

Tł. tyt.: Kuracje nieprawidłowych organów płcio-
wych u kobiet.

Jid.
1000 egz.

99684

JOZAN, Émile (1817-?)
Refu⊃et

¯
(hejl-mitlen) gegen unnormale gešlek

¯
ts-

-organen baj frojen / fun Emil Jozan un andere. –
Warše : L. Goldfarb, 1928 [i.e. 1927] (Warszawa :
„Gloria”). – 24 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Kuracje (środki lecznicze) nieprawidłowych
organów płciowych u kobiet.

Jid.
99685

JOZAN, Émile (1817-?)
Dos seksuele lebn baj mener un frojen : a weg-
wajzer far mener un frojen wi azoj zik

¯
cu firen un

familjen-lebn far nok
¯

der h. at
¯
ene / Emil Jozan. –

Warše : M. Goldfarb, 1934 (Warszawa : „Pol”). –
31, [1], 32, 30, [1], 29, 24 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Traité pratique des maladies des voies uri-
naires et des organes générateurs de l’homme et de la
femme.Tł. tyt.: Życie seksualne mężczyzn i kobiet : po-
radnik dla mężczyzn i kobiet, jak prowadzić się i życie
rodzinne po ślubie.

Jid.
300 egz.

99686

JOZAN, Émile (1817-?)
Wi azoj darfen zik

¯
fihren mener un frojen far

der h. at
¯
ene? : medicinǐse mitlen wi azoj cu fihren

a rejn leben / Emil Jozan. – Warša : hojpt-ferkojf
M. Goldfarb, 1926 (Warszawa : „Stereotyp” : „Re-
kord”). – 32 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Jak powinni prowadzić się mężczyźni i ko-
biety przed ślubem? : wskazówki medyczne jak prowa-
dzić życie w czystości.

Jid.
1000 egz.
Gr 50

99687

JOZAN, Émile (1817-?)
Wi azoj darfen zik

¯
fihren mener un frojen far

der h. at
¯
ene? : medicinǐse mitlen wi azoj cu fihren

a rejn leben / Emil Jozan. – Warša : hojpt-ferkojf M.
Goldfarb, 1926 [i.e. 1928] (Warszawa : „Gloria”). –
32 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Jak powinni prowadzić się mężczyźni i ko-
biety przed ślubem? : wskazówki medyczne jak prowa-
dzić życie w czystości. Na okł. r. wyd.: 1927.

Jid.
1000 egz.
Gr 50
BN 99688

JOZAN, Émile (1817-?)
Życie kobiety / Emil Jozan ; przeł. Zyg. Stankie-
wicz. – Warszawa : K. Fiszler, 1906. – 63, [1] s. ;
18 cm. – (Życie Płciowe ; 5)
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Tyt. oryg.: Traité pratique complet des maladies des
femmes, specialement destiné aux gens du monde.

Kop. 40
BN 99689

JOZAN, Émile (1817-?)
Życie kobiety / Emil Jozan ; przeł. Zygmunt Stan-
kiewicz ; [przejrz. i popr. A. Parczewski]. – War-
szawa : „Świt”, [1929] (Warszawa : „Siła”). – 62,
[2] s. ; 18 cm. – (Życie Płciowe : wydawnictwa
pod kierunkiem dra med. A. Parczewskiego ; [5])

Tyt. oryg.: Traité pratique complet des maladies des
femmes, specialement destiné aux gens du monde.

1000 egz.
BN 99690

JOZAN, Émile (1817-?)
Życie kobiety / Emil Jozan ; przeł. Zyg-
munt Stankiewicz. – Warszawa : „Świt”, [1935]
(W[arsza]wa : Druk. Obywatelska). – 62, [2] s. ;
18 cm. – (Życie Płciowe ; [5])

Tyt. oryg.: Traité pratique complet des maladies des
femmes, specialement destiné aux gens du monde.

1500 egz.
BJ, BN, BUW 99691

JOZANIS, Alfons (1894-1940)
O uprawie lnu : wskazówki praktyczne / Al-
fons Jozanis. – Wilno : „Pogoń”, 1929 ([Wilno] :
„Pax”). – 15 s. ; 23 cm. – (Związek Kółek i Organi-
zacji Rolniczych Ziemi Wileńskiej ; nr 25)

Odb.: Tygodnik Rolniczy.
500 egz.
BN 99692

JOZE, Victor (1861-1933)
Babylone d’Allemagne / Victor Joze. – Paris : P.
Antony, 1901. – 201 s. : il. – (La ménagerie sociale :
[moeurs ètrangères] / Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99693

JOZE, Victor (1861-1933)
La conquête de Paris / par Victor Joze. – 3 mille. –
Paris : Société d’Éd. Contemporaines, 1904. – X,
344 s. ; 18 cm. – (Les Rozenfeld : histoire d’une
famille Juive sous la Troisième République / Victor
Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50
BN 99694

JOZE, Victor (1861-1933)
Le demi-monde des jeunes filles / par Victor
Joze. – Paris : Bibiothèque du „Fin de Siècle”,

1901. – ? s. – (La ménagerie sociale : [roman de
moeurs] / par Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99695

JOZE, Victor (1861-1933)
Le demi-monde des jeunes filles / Victor Joze. –
Nouv. éd. – Paris : Bibiothèque Parisienne, 1903. –
190 s. : il. ; 19 cm. – (La ménagerie sociale : roman
de moeurs parisiennes / Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
99696

JOZE, Victor (1861-1933)
Le demi-monde des jeunes filles / par Victor
Joze. – Paris : Bibiothèque du „Fin de Siècle”,
1904. – 278 s. : il. – (La ménagerie sociale : [ro-
man de moeurs] / par Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99697

JOZE, Victor (1861-1933)
Le demi-monde des jeunes filles / par Victor
Joze. – Paris : Bibiothèque Parisienne, 1908. –
190 s. – (Les Romans Réalistes) (La ménagerie
sociale : [roman de moeurs] / par Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99698

JOZE, Victor (1861-1933)
L’éternel serpent : roman de moeurs parisiennes /
Victor Joze. – Paris : Libr. des Publications Moder-
nes, 1906. – 285 s. : il. – (La ménagerie sociale :
[autour de l’adultère] / Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99699

JOZE, Victor (1861-1933)
La femme à passions : roman de moeurs parisien-
nes / Victor Joze. – Paris : M. Rouff, 1902. – 250 s. :
il. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99700

JOZE, Victor (1861-1933)
L’homme à femmes : moeurs parisiennes / par
Victor Joze. – Nouv. éd. – Paris : Société Parisienne
d’Éd., 1903. – 313 s. : il. – (La ménagerie sociale :
[roman de moeurs] / par Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99701
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JOZE, Victor (1861-1933)
Jérusalem-sur-Seine / par Victor Joze. – Paris :
Nouvelles Publications Contemporaines, 1914
(Tours : E. Arrault). – 483 s. ; 17 cm. – (Les Ro-
zenfeld : histoire d’une famille Juive en Europe
au XIXe et au XXe siècle après J.-C. / par Victor
Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50
BN 99702

JOZE, Victor (1861-1933)
Madame Prudhomme : roman de moeurs de pro-
vince / Victor Joze ; converture en couleurs, hors-
-texte en couleurs et illustrations d’Edouard Ber-
nard. – Paris : Libr. des Publications Modernes,
[1907] (Saint-Amand<Cher> : Bussière). – 312 s.,
11 tabl. : il. ; 18 cm. – (La ménagerie sociale : au-
tour de l’adultère / Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50
BN 99703

JOZE, Victor (1861-1933)
Le péché de la baronne du Landy : roman pas-
sionel / Victor Joze ; ill. de Jack Abeillé. – Paris :
Libr. Artistique, [1905] (Saint-Amand <Cher> :
Bussière). – 269 s. : il. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99704

JOZE, Victor (1861-1933)
Reine de joie : moeurs du demi-monde / Victor
Joze. – Paris : P. Fort, 1902. – 231 s. : il. ; 18 cm. –
(La ménagerie sociale : [roman de moeurs] / Victor
Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99705

JOZE, Victor (1861-1933)
Les soeurs Vachette / par Victor Joze. – Nouv. éd.,
[6e mille]. – Paris : P. Fort, 1903. – 273 s. : il. –
(La ménagerie sociale : [roman de moeurs] / par
Victor Joze)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99706

JOZE, Victor (1861-1933)
Les soeurs Vachette / par Victor Joze. – Nouv.
éd., [6e mille]. – Paris : Bibliothèque Parisienne,
1908. – 190 s. : il. – (La ménagerie sociale : [roman
de moeurs] / par Victor Joze) (Les Romans Réalis-
tes ; 1)

Aut. pod pseud., nazw.: Józef Wiktor Dobrski.
Fr 3.50

99707

JOZE, Victor (1861-1933)
Les usages du demi-monde / Comtesse de la Vi-
gne. – Paris : L’éd. Artistique, 1909. – VI, 341 s.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazw.:
Józef Wiktor Dobrski.

Fr 3.50
99708

JOZEFOVIČ, I.
Pedagogičeskie zamětki / I. Jozefovič. – Vil’na :
[s.n., 1910] (Vil’na : A. G. Syrkin). – 31 s. ; 22 cm.

Dlja učaščich i učaščichsja.
Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 20

99709

JÓZ-TOM (pseud.) zob. Tomesz, Józef (nazw.)

JÓZEF
Dzielny Michałek sierotka : opowiadanie z życia
polskich robotników w Ameryce / Józef. – Scran-
ton : Tow. Przyjaciół Polskiej Narodowej Szkoły,
[non post 1939]. – 48 s.

Aut. pod pseud.
99710

JÓZEF (pseud.) zob. Dzierżyński, Feliks (nazw.)

JÓZEF Alojzy (biskup tyraspolski) zob. Kessler,
Józef Alojzy

JÓZEF BILCZEWSKI (św. ; 1860-1923)
O miłości ojczyzny : list pasterski Arcybiskupa
Metropolity Józefa Bilczewskiego na Wielki Post
1923. – [Pulaski, Wisc. : s.n., 1924]. – [2], 32 s., [1]
k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Miesięcznik Franciszkański. 1924.
Zob. też Bilczewski, Józef BP 1901-1939 t. 2 poz.

15236-15315.
BN 99711

JÓZEF Człowiek (pseud.) zob. Rykaczewski, Jó-
zef (nazw.)

Józef Dietl : pierwszy prezydent miasta
Krakowa, znakomity lekarz, profesor i rektor
Uniwersytetu Jagiellońskiego, patrjota polski :
w 50-tą rocznicę śmierci / [pod red. Władysława
Szumowskiego]. – Kraków : Gmina m. Krakowa,
1928 (Kraków : W. L. Anczyc). – XIV, 164, [2] s., 2
tabl. : il. ; 32 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 99712
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Józef Ignacy Kraszewski : powieści histo-
ryczne. – Warszawa : M. Arct, [1928] ([Warszawa] :
M. Arct). – 31, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. nagł.: Józef Ignacy Kraszewski i jego powieści
historyczne. Opis wg okł.

[Bezpł. dod. do: Bibljoteka Wielkich Pisarzów. 1928].
BJ, BN, BUP, BUW 99713

Józef Koffler. – [S.l. : s.n., non ante 1938]. – 14,
[1] s. : il. ; 15 cm.

BUP 99714

Józef Mehoffer : czerwiec, lipiec, sierpień 1935 /
Tow. Zachęty Sztuk Pięknych, Warszawa ; [ma-
terjał katalogu przygot. Józef Mehoffer ; oprac.
Mieczysław Treter ; układ graf. Haliny Krüger]. –
[Warszawa : s.n., 1935] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 53, [2] s., 12 k. tabl. ; 23 cm.

Twórczość Józefa Mehoffera / Władysław Kozicki.
Na s. tyt. nazw. pierw. aut. oprac. graf., nazw.: Halina

Bielińska.
100 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 99715

Józef Mehoffer i jego uczniowie : od 23 paź-
dziernika do 16 listopada 1938. – Kraków : Tow.
Przyjaciół Sztuk Pięknych, [1938] (Kraków : Druk.
Narodowa). – 15, [1] s., 24 tabl. ; 21 cm.

Józef Mehoffer / Tadeusz Seweryn.
Katalog wystawy.
BJ, BUW 99716

Józef młody jeniec tatarski : powieść z czasów
napadów tatarskich w XVII wieku na Podole. –
Chicago, Ill. : dr. i nakł. W. Dyniewicz, 1908. –
68 s. ; 18 cm.

BN 99717

Józef Nieczuja Miniewski, jego udział w powsta-
niu styczniowem : notatki z lat młodych, epizody,
listy otwarte, głosy krytyki, wiersze / wyd. Mi-
chał Michałowski. – [S.l.] : nakł. prywatny, 1918
(Lwów : Jaeger). – 94, [1] s., 10 tabl. : il. ; 25 cm.

BN, BŚ, KMT 99718

„Józef Piłsudski”. – Warszawa : „Orzeł”, [1921]
(Warszawa : Druk. Literacka). – 15, [1] s. – (Prze-
czytaj i Daj Innym do Przeczytania ; nr 5)

1000 egz.
99719

Józef Piłsudski : morze, Gdynia, Kaszubi, Po-
morze : Europa środkowa jako zagadnienie kul-
turalne / red. Stanisław Jasiński. – Kołat Pom. :
[s.n.], 1935. – ? s.

99720

Józef Piłsudski : w szóstą rocznicę wymar-
szu pierwszych zastępów legionowych Byli
Strzelcy. – Lwów : Biuro Propagandy D. O. G.,
1920 (Lwów : Druk. „Dziennika Polskiego”). –
16 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.: Józef Piłsudski, jego życie i czyny. Opis wg
okł.

BJ, BUP 99721

Józef Piłsudski : 1867-1935. – Kraków : „Spółka
Wydawnicza Kurjera”, 1935 (print in Poland). –
158, [1] s. : il., mapy ; 23 cm.

Tyt. grzbietowy: Od Zułowa po Wawel.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99722

Józef Piłsudski a Wilno. – Wilno : czas. „Front
Pracy Uczestników Walk o Niepodległość”, [1936]
(Wilno : „Jutrzenka”). – 47 s. ; 21 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 99723

Józef Piłsudski a Wilno. – Wyd. 2 powiększ. tre-
ścią i il. – Wilno : czas. „Front Pracy Uczestników
Walk o Niepodległość”, [1937] (Wilno : ”Patria”). –
40 s. : il. ; 21 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 99724

Józef Piłsudski i jego Legjony w muzyce i pie-
śni : monografja zbiorowa / pod red. Mate-
usza Glińskiego. – [Warszawa : s.n., 1935] (War-
szawa : Druk. Państ.). – 62, [1] s., 4 k. tabl. : il.,
nuty ; 26 cm. – (Monografje Muzyczne / pod
red. Mateusza Glińskiego ; 11) (Muzyka ; z. spec.
nr 127/[12]9)

BJ, BN, BŚ, BUW 99725

Józef Piłsudski, pisarz, wydawca i drukarz / [pod
red. Zygmunta Klemensiewicza et al. ; układ graf.
proj. Zygmunt Kinastowski]. – Kraków : Tow. Mi-
łośników Książki i Koło Związku Bibljotekarzy
Polskich, 1936 (Kraków : Druk. Narodowa). – [6],
135, [6] s., 4 k. tabl. : il. ; 32 cm.

600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 99726

JÓZEF Piłsudski Tymczasowy Prezydent Rzeczy-
pospolitej Polskiej (wyd. anon.) zob. Motz, Bole-
sław

Józef Piłsudski w poezji : antologja. – Lublin : F.
Głowiński, 1924 (Lublin : „Sztuka”). – 96 s., 1 k.
tabl. ; 15 cm.

BJ, BN, BUP 99727

Józef Poniatowski dobrze Niemców kropił! tylko
to nieszczęście, że się nam utopił. – Warszawa :

51



JÓZEF POZ. 99728

[s.n.], 1923 (Warszawa : B. Grabowski). – 16 s. : il. ;
17 cm.

Zawiera również życiorys Ferdynanda Focha i teksty
piosenek żołnierskich.

BN, BUW, KMT 99728

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Dodatek do czwartego wydania (z r. 1898) dzieła
p.t.: Prawo małżeńskie katolickie z uwzględnie-
niem prawa cywilnego, obowiązujacego w Au-
stryi, Prusach i Król. Polskiem zawierający uzu-
pełnienia i zmiany w prawie małżeńskiem we-
dług nowego kodeksu prawa kościelnego / napi-
sał Józef Sebastyan Pelczar. – Kraków : J. Czer-
necki dawniej Księg. Spółki Wydawniczej Pol-
skiej, [1918] (Krakow : J. Czernecki). – 33 s. ; 22 cm.

K 5
BN, BUW 99729

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jėzaus kryz̆ius musu̧ paguoda : ĭs vyskupo J.
Pelc̆ar’o knygos: „Dvasinis gyvenimas” / lie-
tuvǐskai sutaisė V. Ambraz̆iejus ir A. Petrauskas. –
2. laida. – Marijampolė : S̆ešupe, 1926. – 166 s. ;
16 cm.

Tł. tyt.: Krzyż Jezusa nasze pocieszenie.
99730

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jėzaus kryz̆ius - verkianc̆iu̧ju̧ paguoda : ĭs vys-
kupo J. Pelc̆ar’o knygos „Dvasĭskasai gyveni-
mas” / lietuvĭskai sutaisė V. Ambraziejus ir A.
Petrauskas. – [S.l. : s.n.], 1912 (Seinai : Laukaitis,
Dvaranauskas, Narjauskas). – [2], 109, [1] s. : il. ;
20 cm.

Tł. tyt.: Krzyż Jezusa - pociecha płaczących.
Bibliogr.
2000 egz.
Kop. 30

99731

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jež́ı̌s Kristus vzorem a mistrem kněze : rozj́ımáńı
pro kněze. Č. 1, Jež́ı̌s Kristus ve svém skrytém
životě jest vzorem a mistrem kněze / Josef
Šebestian Pelczar ; na jaz. český přel. Jan Mottl. –
Sušice : [s.n.], 1910. – 176 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Jezus Chrystus wzorem i mistrzem ka-
płana.

99732

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jež́ı̌s Kristus vzorem a mistrem kněze : rozj́ımáńı
pro kněze. Č. 1, Jež́ı̌s Kristus ve svém skrytém
životě jest vzorem a mistrem kněze / Josef

Šebestian Pelczar ; se svoleńım aut. na jaz. český
přel. Jan Mottl. – 2 vyd. – Sušice : nákl. vl., 1934
(Sušice : J. Procházka). – 183 s.

Tyt. oryg.: Jezus Chrystus wzorem i mistrzem ka-
płana.

99733

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jež́ı̌s Kristus vzorem a mistrem kněze : rozj́ımáńı
pro kněze. Č. 2, Jež́ı̌s Kristus ve svém veřejném
životě jest vzorem a mistrem kněze / Josef
Šebestian Pelczar ; na jaz. český přel. Jan Mottl. –
Velhartice : [s.n.], 1912. – 281 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Jezus Chrystus wzorem i mistrzem ka-
płana.

99734

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jež́ı̌s Kristus vzorem a mistrem kněze : rozj́ımáńı
pro kněze. Č. 3, Jež́ı̌s Kristus v Nejsvětěǰśı Svátosti
vzorem a mistrem kněze / Josef Šebestian Pelczar ;
se svoleńım aut. na jaz. český přel. Jan Mottl. –
Velhartice : nákl. vl. ; Praha : Francl, 1912. – 198,
2 s.

Tyt. oryg: Jezus Chrystus wzorem i mistrzem ka-
płana.

99735

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jež́ı̌s Kristus vzorem a mistrem kněze : rozj́ımáńı
pro kněze. Č. 4, Jež́ı̌s Kristus ve svém umučeńı
vzorem a mistrem kněze / Josef Šebestian Pelczar ;
se svoleńım aut. na jaz. český přel. Jan Mottl. –
Velhartice : nákl. vl. ; Praha : Francl, 1913. – 139 s.

Tyt. oryg.: Jezus Chrystus wzorem i mistrzem ka-
płana.

99736

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jež́ı̌s Kristus vzorem a mistrem kněze : rozj́ımáńı
pro kněze. Č. 5, Jež́ı̌s Kristus ve svém životě osla-
veném vzorem a mistrem kněze / Josef Šebestian
Pelczar ; se svoleńım aut. na jaz. český přel. Jan
Mottl. – Velhartice : nákl. vl. ; Praha : Francl,
1913. – 95, 1 s.

Tyt. oryg.: Jezus Chrystus wzorem i mistrzem ka-
płana.

99737

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jezus Chrystus wzorem i mistrzem kapłana : roz-
myślania dla kapłanów. Cz. 1, Jezus Chrystus
w życiu swojem ukrytem jest wzorem i mistrzem
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kapłana. T. 1 / Józef Sebastyan Pelczar. – Prze-
myśl : nakł. autora, 1909 (Przemyśl : J. Łazor). –
[8], 192 s. ; 21 cm.

K 2
BJ, BN 99738

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jezus Chrystus wzorem i mistrzem kapłana : roz-
myślania dla kapłanów. Cz. 2, Jezus Chrystus
w życiu swojem publicznem jest wzorem i mi-
strzem kapłana. T. 2 / Józef Pelczar. – Przemyśl :
nakł. autora : A. Juszyński, 1910 (Przemyśl : J.
Łazor). – [4], 301 s.

K 3, rb. 1.50
99739

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jezus Chrystus wzorem i mistrzem kapłana : roz-
myślania dla kapłanów. T. 4 cz. 1, Jezus Chrystus
w męce swojej jest wzorem i mistrzem kapłana.
Cz. 2, Jezus Chrystus w swojem życiu chwaleb-
nem jest wzorem i mistrzem kapłana / Józef Se-
bastyan Pelczar. – Przemyśl : A. Juszyński ; War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1911 (Przemyśl : J. Ła-
zor). – 2 wol. ([6], 144 ; [4], 97 s.) ; 22 cm.

K 3.50
BJ, BN 99740

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jezus Chrystus wzorem i mistrzem kapłana : roz-
myślania dla kapłanów. T. 1, Jezus Chrystus w ży-
ciu swojem ukrytem jest wzorem i mistrzem ka-
płana / Józef Sebastyan Pelczar. – Wyd. 2 popr. –
Przemyśl : A. Juszyński ; Warszawa : Gebethner
i Wolff, 1911 (Przemyśl : J. Łazor). – [6], 192 s. ;
22 cm.

Tyt. grzbietowy: Jezus Chrystus.
K 2.60
BN 99741

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jezus Chrystus wzorem i mistrzem kapłana : roz-
myślania dla kapłanów. T. 2, Jezus Chrystus w ży-
ciu swojem publicznem jest wzorem i mistrzem
kapłana. Cz. 1, Jezus Chrystus uczy kapłana, ja-
kiej świętości od niego żąda, - czego on ma uni-
kać, - z kim i jak ma walczyć i jakich środków ma
używać do uświęcenia się. Cz. 2, Krótkie rozmy-
ślania dla kapłanów osnute na tle słów i czynów
Jezusa Chrystusa. – Wyd. 2 znacznie rozsz. – Prze-
myśl : nakł. autora, 1916 (Przemyśl : A. Bluj). – 2
cz. w 1 wol. ([2], 534, [7] s.) ; 23 cm.

Wyd. anon.
K 5
BJ, BN 99742

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jezus Chrystus wzorem i mistrzem kapłana :
rozmyślania dla kapłanów. T. 3, Jezus Chrystus
w Przenajśw. Sakramencie wzorem i mistrzem
kapłana / Józef Sebastyan Pelczar. – Przemyśl : A.
Juszyński ; Warszawa : Gebethner i Wolff, 1911
(Przemyśl : J. Łazor). – [8], 215 s. ; 22 cm.

Na okł. r. wyd.: 1912.
K 3
BJ, BN 99743

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Jėzus Kristus Švenčiausiame Sakramente yra ti-
kinčiu̧ju̧ pavyď⊂iu ir mokytoju / apma̧stymai
tikintiesiems parašyti pagal jo malonybės J.
Pelc̆ar’o. – [Bostonas, Mass. : P. Meškauskas], 1917
(Boston, Mass. : P. Darbininko). – [8], 205 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Jezus Chrystus wzorem i mistrzem ka-
płana : rozmyślania dla kapłanów. T. 3, Jezus Chrystus
w Przenajświętszym Sakramencie. Tł.: P. Meškauskas.

C 60
99744

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Kantrybė / J. Pelc̆aras ; vertė J. Matulevicius. –
Kaunas : [S̆viesos], 1936. – 135, [1] s. ; 20 cm. – (Šv.
Kazimiero Draugijos Leidinys ; nr. 666)

Tł. tyt.: Cierpliwość.
99745

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Kazania na uroczystości i święta Najświętszej P.
Maryi. Cz. 1-2 / napisał Józef Sebastyan Pelczar. –
Wyd. 3 przejrz. i pomn. – Kraków : Spółka Wy-
dawnicza Polska, 1911 (Kraków : E. i K. Koziań-
scy). – 2 wol. ([4], 356 ; [4], 239 s.) ; 21 cm.

K 8
BJ, BN 99746

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Kazania o świętych patronach polskich / Józef
Sebastyan Pelczar. – Nowe wyd. – Kraków :
Spółka Wydawnicza Polska, 1901 ([Kraków] :
Druk. „Czasu” pod zarz. J. Łakocińskiego). – 52,
[1] s. ; 20 cm.

K 1.20, kop. 75
BJ, BN 99747

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Kazanie Józefa Sebastyana Pelczara biskupa prze-
myskiego, miane 30 października 1910 r. w ka-
tedrze przemyskiej na nabożeństwie dziękczyn-
nem za zwycięstwo pod Grunwaldem. – Prze-
myśl : Red. „Echa”, 1910 ([Przemyśl] : J. Łazor). –
18 s. ; 20 cm.
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Odb.: Echo Przemyskie.
Hal. 50
BJ, BN 99748

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Kazanie na setną rocznicę wprowadzenia OO. Je-
zuitów do Starejwsi miane w kościele starowiej-
skim 25 września 1921 / Józef Sebastian Pelczar. –
Przemyśl : [s.n.] ; Stara Wieś : Konwent OO. Je-
zuitów, [1921] (Przemyśl : Łazor). – 11 s. – (Wy-
dawnictwa Kolegium Księży Jezuitów w Starej
Wsi)

99749

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Krótki podręcznik zwyczajów towarzyskich dla
osób duchownych / wg „Ascetyki kapłańskiej”
Józefa-Sebastyana Pelczara. – Wilno : [skł. gł. T.
Jankowska], 1911 ([Wilno] : W. Kopeć). – 106, [1] s. ;
19 cm.

2000 egz.
Kop. 40
BJ, BN 99750

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Krótkie wskazówki jak w odmawianiu różańca
modlitwę ustną łączyć z rozmyślaniem : z do-
datkiem godziny adoracyi Przenajświętszego Sa-
kramentu / napisał Józef Sebastyan Pelczar. –
Kraków : Zgromadzenie Służebnic Serca Jezuso-
wego, 1917 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 129 s. ;
15 cm.

BJ 99751

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Krótkie wskazówki jak w odmawianiu różańca
modlitwę ustną łączyć z rozmyślaniem : z dodat-
kiem godziny adoracyi Przenajświętszego Sakra-
mentu / napisał Józef Sebastyan Pelczar. – Wyd.
2. – Kraków : Zgrom. Służebnic Serca Jezuso-
wego, 1918 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 130 s. ;
14 cm.

BN 99752

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
List otwarty biskupa przemyskiego Józefa Seba-
stjana Pelczara do posłów diecezji przemyskiej,
a pośrednio do wszystkich posłów Sejmu Usta-
wodawczego. – [Przemyśl : s.n., 1921]. – 10 s. ;
23 cm.

Opis wg nagł.
BN, BUP 99753

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
List pasterski Józefa Sebastyana Pelczara biskupa
przemyskiego na Wielki Post r. 1906 : o obowiąz-
kach katolików w naszych czasach i o potrzebie
organizacyi katolickiej wraz z Statutem „Związku
katolicko-społecznego” dyecezyi przemyskiej i z
Orędziem do ww. duchowieństwa. – Przemyśl :
[s.n.], 1906 ([Przemyśl] : Druk. „Udziałowa” pod
zarz. J. Łazora). – 21 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 99754

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
List pasterski Józefa Sebastyana Pelczara biskupa
przemyskiego na Wielki Post r. 1907 : o kwestyi
społecznej. – Przemyśl : [s.n.], 1907 ([Przemyśl] :
Druk. „Udziałowa” J. Łazor). – 27 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.: List pasterski na Wielki Post r. p. 1907 :
o sprawie społecznej. Opis wg okł.

BJ, BUP 99755

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
List pasterski na Wielki Post r. 1903 o obowiąz-
kach naszych względem Przenajśw. Sakramentu,
o Bractwie Przenajśw. Sakramentu i o adoracji
publicznej / Józef Sebastyan Pelczar. – Przemyśl :
[s.n.], 1903 (Przemyśl : J. Styfi). – 16 s.

Odb.: Kronika Dyecezyi Przemyskiej.
Hal. 20

99756

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
List pasterski o poświęceniu się Najświętszemu
Sercu Jezusowemu jednostek i rodzin / Józef Se-
bastyan Pelczar. – [S.l. : s.n., 1920]. – S. 43-56 ;
22 cm.

[Odb.]: Kronika Dyecezyi Przemyskiej. R. 20: 1920 z.
3-6.

Opis wg nagł.
BJ, BUW 99757

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Listy pasterskie i instrukcye Józefa Sebastyana
Pelczara biskupa przemyskiego o. ł. o organiza-
cyi katolickiej i o sprawie społecznej. – [Prze-
myśl] : Wydaw. Dyecezalne Przemyskie, 1907
([Przemyśl] : Druk. Udziałowa J. Łazor). – [2],
157 s. ; 16 cm. – (Wydawnictwo Dyecezalne Prze-
myskie Książek Religijnej Treści)

BUP 99758

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Malda / J. Pelc̆aras ; vertė F. Simonis ; red. M.
Vaitkus. – Kaunas : „S̆viesos”, 1930. – 72 s. ; 18 cm. –
(S̆v. Kazimiero Draugijos Leidinys ; nr. 479)
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Tł. tyt.: Modlitwa.
Tł. z pol.
5000 egz.

99759

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Masonerya : jej istota, zasady, dążności, początki,
rozwój, organizacya, ceremoniał i działanie / wg
pewnych źródeł napisał Józef Sebastyan Pelczar. –
Wyd. 2 przer. i znacznie rozsz. – Lwów : Zienko-
wicz & Chęciński ; Warszawa : J. Szczepkowski,
1910 (Lwów : J. Chęciński). – 296, V s. ; 22 cm.

K 5
BJ, BN, BŚ, BUW 99760

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Masonerya : jej istota, zasady, dążności, początki,
rozwój, organizacya, ceremoniał i działanie / wg
pewnych przeważnie masońskich źródeł napisał
Józef Sebastyan Pelczar. – Wyd. 3 przejrz. i znacz-
nie rozsz. – Lwów : nakł. autora, 1914 ([Lwów] :
J. Chęciński). – VIII, 383, [3], XXI s. : il. ; 23 cm.

K 5. Dochód przeznaczony na budowę piątej
ochronki w Przemyślu

BJ, BN 99761

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Masonerya : jej istota, zasady, dążności, początki,
rozwój, organizacya, ceremoniał i działanie / wg
pewnych przeważnie masońskich źródeł napisał
Józef Sebastyan Pelczar. – Wyd. 4 znacznie rozsz. –
Kraków : skł. gł. G. Gebethner, 1914 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [4], 444, [2] s. 1 tabl. : il. ; 22 cm.

K 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99762

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Masonerya : jej początki, organizacya, ceremo-
niał, zasady i działanie / [J. S. Korczyński]. – Prze-
myśl : nakł. i dr. Druk. „Udziałowa” pod zarz. J.
Łazora, 1905. – 124 s. ; 21 cm.

Odb.: Echo Przemyskie.
Pod tekstem pseud. aut., nazw.: Józef Sebastian Pel-

czar (św.).
BJ, BN 99763

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Masonerya : jej początki, organizacya, ceremo-
niał, zasady i działanie / J. S. Korczyński. – Prze-
myśl : [s.n.], 1907. – 146 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Józef Sebastian Pelczar
(św.).

Kop. 20
99764

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Medycyna pasterska czyli Wiadomości potrzebne
kapłanom z zakresu somatologii, hygieny, fizy-
ologii i patologii z dodatkiem niektórych kwestyj
teologicznych / z różnych dzieł i z własnego do-
świadczenia dla użytku duszpasterzy zebr. Józef
Sebastyan Pelczar. – Wyd. 2 przejrz. i znacznie po-
większ. – Lwów : skł. gł. Gubrynowicz i Schmidt,
1907 ([Lwów] : J. Chęciński). – XIV, [2], 479, [1] s.,
1 tabl. : il. ; 22 cm.

Tekst pol. i łac.
K 7
BJ, BUP 99765

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Mowa Józefa Sebastyana Pelczara, biskupa prze-
myskiego o. ł. miana 13 listopada 1910 przy
poświęceniu hospicyum polskiego w Rzymie. –
[S.l. : s.n., 1910]. – 4 s. ; 25 cm.

Opis wg nagł.
BJ 99766

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Mowa żałobna wypowiedziana przez najprze-
wielebniejszego księdza Józefa Sebastyana Pel-
czara w kaplicy zakładowej w Chyrowie 8. marca
1905 przed wyprowadzeniem na cmentarz zwłok
ś. p. o. Henryka Jackowskiego T. J. – Chyrów :
[s.n.], 1906 (Przemyśl : J. Styfi). – 14 s. : il. ; 25 cm.

Kop. 20. Czysty dochód przeznaczony na kaplicę
konwiktu Chyrowskiego

BN 99767

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Nabożeństwo do Najśw. Serca Jezusowego we-
dług objaśnień danych św. Małgorzacie Maryi
i żywot tejże świętej / napisał Józef Sebastjan Pel-
czar. – Wyd. 2 pomn. – Przemyśl : nakł. autora,
1921 (Miejsce Piastowe : Druk. Tow. „Powściągli-
wość i Praca”). – IV, 5-415, [1], IV s.

99768

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Niektóre kazania i mowy przygodne Józefa Se-
bastyana Pelczara biskupa przemyskiego o. ł. –
Przemyśl : nakł. autora, 1916 (Miejsce Piastowe :
Druk. Tow. „Powściągliwość i Praca” pod zarz. S.
Trojana). – 547, [1], IV s. ; 24 cm.

K 6
BJ, BN, BUP 99769

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Obrazki historyczne z dziejów Polski. [Cz.] 2,
Czasy Jagiellonów, Stefana Batorego i Wazów /
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[zebr. J. S. Korczyński]. – Przemyśl : „Echo Prze-
myskie”, 1908 ([Przemyśl] : Druk. „Udziałowa” J.
Łazor). – 197, [2] s. ; 20 cm.

Na okł. pseud. aut., nazw.: Józef Sebastian Pelczar
(św.). Na okł. r. wyd.: 1909.

Dla użytku czytelń Związku Katolicko-Społecznego.
BN 99770

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Obrona religii katolickiej. T. 1, Jak wielkim skar-
bem jest religia katolicka i dlaczego ta religia ma
dzisiaj tylu przeciwników / napisał Józef Seba-
styan Pelczar. – Przemyśl : A. Juszyński, 1911
(Przemyśl : J. Łazor). – 258, [1] s. ; 21 cm. –
(Wydawnictwo Dyecezalne[!] Przemyskie Ksią-
żek Religijnej Treści)

K 3.50
BJ, BN 99771

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Obrona religii katolickiej. T. 1, Jak wielkim skar-
bem jest religia katolicka i dlaczego ta religia ma
dzisiaj tylu przeciwników / napisał Józef Seba-
styan Pelczar. – Wyd. 2 przejrz. i pomn. – Prze-
myśl : skł. gł. Księg. A. Juszyński, 1920 (Miejsce
Piastowe : Druk. Tow. „Powściągliwość i Praca”
pod zarz. S. Trojana). – 390, [3] s. ; 22 cm. – (Wy-
dawnictwo Dyecezyalne-Przemyskie Książek Re-
ligijnej Treści)

BJ, BN 99772

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Obrona religii katolickiej. T. 7, Tajemnice religii
katolickiej : rozprawy dogmatyczne dla ludzi wy-
kształconych / napisał Józef Sebastyan Pelczar. –
Przemyśl : nakł. autora, 1917 (Miejsce Piastowe :
Druk. Tow. „Powściągliwość i Praca” pod zarz.
S. Trojana). – 622 s. ; 21 cm. – (Wydawnictwo
Dyecezalno[!]-Przemyskie Książek Religijnej Tre-
ści)

Na okł. r. wyd.: 1918.
BJ, BN 99773

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Pamokinimai apie dvasĭsko gyvenimo valgi̧
(pena̧), arba Apie S̆venc̆iausia̧ Sakramenta̧ / J. S.
Pelc̆aras ; [ĭs lenku̧ kalbos vertė M. M. T.]. – Tilz̆ė :
[s.n.], 1905. – 108 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: O pokarmie życia duchownego, czyli O
Przenajświętszym Sakramencie.

Kop. 15
99774

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Pamokinimai apie dvasĭsko gyvenimo valgi
pena̧, arba Apie S̆venc̆iausia̧ Sakramenta̧ / J. S.
Pelc̆aras. – Tilz̆ė : O. v. Mauderodė, 1907 (Tilz̆ė :
O. v. Mauderodė). – 103 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: O pokarmie życia duchownego, czyli O
Przenajświętszym Sakramencie. Tł.: M. M. T.

Kop. 20
99775

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Pasterz według Serca Jezusowego czyli Ascetyka
pasterska / napisał Józef Sebastyan Pelczar. –
Lwów : Zienkowicz i Chęciński ; Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, 1913 ([Lwów] : J. Chęciński). – [8],
432 s. ; 22 cm.

K 5
BJ 99776

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Pio IX e il suo pontificato sullo sfondo delle vi-
cende della Chiesa nel secolo XIX. Vol. 1-3 / ritr. dal
Giuseppe Sebastiano Pelczar. – Versione ital. sulla
2. ed. polacca. – Torino : G. B. Berruti, 1909-1911
(Torino : Tip. Salesiana). – 3 wol. (526, [1] s., [1] k.
tabl. ; [4], 564 s. ; [4], 420, [3] s.) : il. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Pius IX i jego pontyfikat na tle dziejów
Kościoła w XIX wieku. Nazwa druk. w t. 1 podana pie-
czątką.

Tekst wł. i łac.
L 4.50 (każdy t.)
BN, BUW 99777

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Pius IX i jego pontyfikat na tle dziejów Kościoła
w XIX wieku. T. 1-3 / napisał Józef Sebastyan Pel-
czar. – Wyd. 2 pomn. – Przemyśl : nakł. autora,
1907-1908 ([Przemyśl] : Druk. „Udziałowa” J. Ła-
zor). – 3 wol. (VIII, 515, s., 1 k. tabl. ; [4], 584 ; [4],
472 s.) ; 23 cm.

K 10
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 99778

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Pius IX i Polska / napisał Józef Sebastyan Pel-
czar. – Miejsce Piastowe : [s.n.], 1914 ([Miejsce
Piastowe] : Druk. Tow. „Powściągliwość i Praca”
pod zarz. S. Trojana). – IV, 5-382, [1] s., 1 k. tabl. ;
24 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99779

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Podarek arcypasterza dla dobrych dzieci / [Józef
Sebastyan]. – Przemyśl : nakł. najprz. ks. biskupa
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przemysk., 1904 ([Przemyśl] : Druk. „Udziałowa”
pod zarz. J. Łazora). – 48 s. : il. ; 12 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BN 99780

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Podręcznik adoracyi Przenajśw. Sakramentu /
ułożony z pism najprzew. ks. biskupa przemy-
skiego Józefa Sebastyana Pelczara z dodaniem
wielu modlitw. – Wyd. 3 pomn. – Przemyśl :
Bractwo Przenajśw. Sakramentu, 1906 (Przemyśl :
Druk. Udziałowa). – 478, X s.

K 1.20 (opr.)
99781

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Podręcznik adoracji Przenajśw. Sakramentu / uło-
żony przez Józefa Sebastjana Pelczara z doda-
niem wielu modlitw. – Wyd. 4-te pomn. – [S.l.] :
Zgromadzenie Służebnic Serca Jezusowego, 1923
(Przemyśl : J. Łazor). – 494, X s. ; 16 cm.

Tekst pol. i łac.
BN 99782

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Podręcznik zwyczajów towarzyskich dla osób
duchownych / Pelczar. – Wyd. nowe popr. – Wło-
cławek : Księg. Powszechna, 1931 (Włocławek :
Druk. Diecezjalna). – 86, [1] s. ; 21 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 99783

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Przemowa Józefa Sebastyana Pelczara biskupa
przemyskiego miana do legionistów polskich
dnia 7. października 1917 w kościele Najśw.
Panny Maryi Nieustającej Pomocy w Przemy-
ślu. – Przemyśl : [s.n.], 1917 ([Przemyśl] : J. Styfi). –
14 s. ; 17 cm.

BN 99784

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Religja katolicka, jej podstawy, jej źródła i jej
prawdy wiary : rozprawy dogmatyczne dla lu-
dzi wykształconych / napisał Józef Sebastjan Pel-
czar. – Wyd. 2 znacznie rozsz. – Przemyśl : nakł.
autora, 1923 (Miejsce Piastowe : Druk. Tow. „Po-
wściągliwość i Praca” pod zarz. S. Trojana). –
588 s. ; 23 cm.

Cały dochód przeznaczony na zakłady dobroczynne
BJ, BN 99785

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Rewolucja francuska wobec religji katolickiej i jej
duchowieństwa / napisał Józef Sebastjan Pel-
czar. – Przemyśl : nakł. autora, 1922 (Przemyśl :
J. Łazor). – 44 s. ; 23 cm.

BJ, BN 99786

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Rozmyślania o życiu kapłańskiem. T. 1-3 / Józef
Pelczar ; przer. i wyd. Franciszek Korszyński. –
Wyd. 4. – Kielce : [s.n.], 1936 ([Kielce]-Karczówka :
Druk. św. Józefa). – 3 wol. (430 ; 431 ; 560 s.) ; 18 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 99787

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Rozmyślania o życiu kapłańskiem czyli Ascetyka
kapłańska. Cz. 1-2 / napisał Józef Sebastyan Pel-
czar. – Wyd. 3 przejrz. i pomnoż. – Kraków :
Spółka Wydawnicza Polska, 1907 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – 2 wol.
([2], VIII, 399 ; II, 482 s.) ; 22 cm.

K 12
BJ, BN, BUW 99788

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Rozmyślania o życiu Pana Naszego Jezusa Chry-
stusa dla zakonnic / napisał Józef Sebastyan Pel-
czar. – Kraków : Zgromadzenie Służebnic Serca
Jezusowego, [1921] (Miejsce Piastowe: Druk. Tow.
„Powściągliwość i Praca” pod zarz. S. Trojana). –
742 s. ; 21 cm.

600 egz.
BN, BUW 99789

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Rozmyślania o życiu zakonnem dla zakonnic /
Józef Sebastyan Pelczar. – 2 przejrz. i znacznie
pomn. wyd. – Kraków : Zgromadzenie Służebnic
Serca Jezusowego, 1915 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). –
VI, [1], 550 s. ; 24 cm.

BJ, BN 99790

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Rozmyślania o życiu zakonnem dla zakonnic /
Józef Pelczar. – New York : The Polish Book Im-
porting Co., 1917. – XIII, [1], 451, III s. ; 25 cm.

Przedr. dosłowny z oryg. wydanego przez Zgroma-
dzenie Służebnic Serca Jezusowego w Krakowie.

BJ, BN 99791

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Świeca Piusowa w Archikatedrze Warszawskiej. –
Warszawa : SS Loretanki, 1928 ([Warszawa] :
Druk. Loretańska). – 16 s. ; 19 cm.
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Kazanie biskupa Pelczara wygłoszone w katedrze
metropolitalnej warszawskiej w 1920 r. podczas wpro-
wadzenia świętej świecy Piusowej.

Nazw. aut. we wstępie.
BN, BUW 99792

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Tikėjimas, viltis ir meilė : ǐs vyskupo J. Pelc̆ar ’o
knygos: „Dvasinis gyvenimas” / lietuvĭskai pa-
rengė K. J. Blutis. – Marijampolė : Šešupe, 1928. –
267 s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Wiara, nadzieja i miłość.
99793

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Wezwanie do pracy nad duchownem odrodze-
niem się narodu polskiego / napisał Józef Seba-
styan Pelczar. – Kraków : nakł. autora, 1915 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 57 s. ; 24 cm.

K 1. Cały dochód przeznaczony na odbudowę znisz-
czonych kościołów dyecezyi przemyskiej

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 99794

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Wezwanie do pracy nad duchownem odrodze-
niem się narodu polskiego / napisał Józef Seba-
styan Pelczar. – 2 pomn. wyd. – Kraków : nakł.
autora, 1915 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [4],
63 s. ; 23 cm.

Cały dochód przeznaczony na odbudowę zniszczo-
nych kościołów dyecezyi przemyskiej

BJ, BN, BUW 99795

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Wezwanie do pracy nad duchownem odrodze-
niem się narodu polskiego / napisał Józef Seba-
styan Pelczar. – 3 pomn. wyd. – Kraków : nakł.
autora, 1916 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [4],
69 s. ; 25 cm.

K 1. Cały dochód przeznaczony na odbudowę znisz-
czonych kościołów dyecezyi przemyskiej

BN 99796

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Wezwanie do pracy nad duchownem odrodze-
niem się narodu polskiego / napisał Józef Seba-
styan Pelczar. – 4 pomn. wyd. – Przemyśl : nakł.
autora, 1917 (Przemyśl : Druk. Nakładowa A.
Bluj). – [2], 71, [1] s. ; 24 cm.

Cały dochód przeznaczony na odbudowę zniszczo-
nych kościołów dyecezyi przemyskiej

BN 99797

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Zarys dziejów kaznodziejstwa w Polsce / Józef
Sebastyan Pelczar. – 2 przejrz. i pomn. wyd. – Kra-
ków : [s.n.], 1917 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [6],
477 s. ; 24 cm.

K 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99798

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Zarys dziejów miłosierdzia w kościele katolic-
kim / Józef Sebastyan Pelczar. – Kraków : nakł.
autora, 1916 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giell. pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], III, [1],
241 s. ; 24 cm.

K 2.50
BJ, BN, BUP, BUW 99799

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Życie duchowne czyli Doskonałość chrześcijań-
ska. T. 1-2 / wg najcelniejszych mistrzów duchow-
nych napisał Józef Sebastyan Pelczar. – 6 wyd.
przejrz. i powiększ. – Przemyśl : Zgromadzenie
Służebnic Serca Jezusowego, dr. 1906-1907 (Prze-
myśl : Druk. „Udziałowa” pod zarz. J. Łazora). –
2 wol. (X, 592 ; [2], 473, [1], VI s.) : rys. ; 23 cm.

K 8
BN 99800

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Życie duchowne czyli Doskonałość chrześcijań-
ska. T. 1-2 / wg najcelniejszych mistrzów duchow-
nych napisał Józef Sebastyan Pelczar. – 7 wyd.
przejrz. i powiększ. – Przemyśl : Zgromadzenie
Służebnic Serca Jezusowego, dr. 1912-1913 [i.e.
1914] (Przemyśl : J. Łazor). – 2 wol. (VIII, 594 ;
489, [1], VI s.) ; 24 cm.

BN, BUW 99801

JÓZEF SEBASTIAN PELCZAR (św. ; 1842-1924)
Życie duchowne czyli Doskonałość chrześcijań-
ska. T. 1-3 / wg najcelniejszych mistrzów duchow-
nych napisał Józef Sebastjan Pelczar. – 8 wyd.
przejrz. i powiększ. – Przemyśl : Zgromadzenie
Służebnic Najśw. Serca Jezusowego, 1924 (Prze-
myśl : J. Łazor). – 3 wol. (555, [5] ; 771, [3], VIII ;
253, [1], II s.) : rys. ; 18 cm.

Cały dochód przeznaczny na zakłady dobroczynne
Zgromadzenia

BN 99802

JÓZEF WI...CZ
Braterstwo broni / Józef Wi...cz. – Kraków : wyd.
i dr. Druk. Przemysłowa, 1917. – 24 s. ; 20 cm. –
(Epizody Wojenne : ciekawe obrazki i przygody
na terenach walk wojny europejskiej ; R. 3 nr 90)
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Opis wg nagł.
Hal. 24
BJ 99803

JÓZEF Wieśniak (pseud.) zob. Bełch, Stanisław
(nazw.)

JÓZEF X.
Precz z celibatem! / napisał sam o sobie Józef X. ;
wyd. Jan Vaughan ; z ang. przeł. „Świt”. – Często-
chowa : [s.n.], 1911 (Częstochowa : B. Święcki). –
[4], 98 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo Drogowska-
zów)

Przedr. z: Myśl Katolicka.
600 egz.

99804

JÓZEF X.
Precz z celibatem! / napisał sam o sobie Józef X. ;
wyd. Jan Vaughan ; z ang. przeł. „Świt”. – [War-
szawa : s.n., 1912]. – ? s. – (Wydawnictwo Drogo-
wskazów)

Przedr. z: Myśl Katolicka.
Kop. 30

99805

JÓZEF z Bochni (pseud.) zob. Chmielewski, Józef
(nazw.)

JÓZEF z Lanckorony (pseud.) zob. Lorenz, Józef
(nazw.)

JÓZEF Z NAD OBRY
Szkaplerz wiarusa : powieść obyczajowa dla ludu
wiejskiego / przez Józefa z nad Obry. – Lwów :
Komitet [Wydawniczy Dziełek Ludowych], red.
B. Sokalski, 1901 (Lwów : S. Bednarski). – 155 s. –
(Wydawnictwo Ludowe ; R. 20 [t.] 1/2)

Aut. pod pseud.
Opis unieważnia poz. 30373 t. 4 BP 1901-1939.
Hal. 60

99806

JÓZEF Z NAD OBRY
Szkaplerz wiarusa dla ludu wiejskiego / Józef
z nad Obry. – Lwów : Komitet Wydaw. Dziełek
Ludowych, 1906 (Lwów : S. Kossowski). – 164 s. –
(Wydaw. Ludowe ; R. 25 książeczka 2/3)

Aut. pod pseud.
Opis unieważnia poz. 30374 t. 4 BP 1901-1939.
Hal. 30

99807

JÓZEF z pod Krakowa (pseud.) zob. Szujski, Józef
(nazw.)

JÓZEF z Wielkopolski (pseud.) zob. Wabner, Józef
(nazw.)

JÓZEF Z WÓLKI
Za chlebem / pieśń Józefa z Wólki do słów K. La-
skowskiego. – [Partytura]. – Kraków : S. A. Krzy-
żanowski, [1904] (Wiedeń : J. Eberle). – 5 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. pod pseud.
Znak wydaw.: S. A. K. 257
BN 99808

Józef Zanietowski : 1829-1911. – Kraków : Czy-
telnia Katolicka Polska, 1912 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – 24 s., 5 k. tabl. ; 21 cm.

K 1
BJ, BN 99809

Józefa Piłsudskiego życie i czyny w obrazach /
przygot. do druku Z. Z. – [Lwów] : Okr. VI
Związku Strzeleckiego, [non ante 1926] (Lwów :
„Ars”). – [16] k. : il. ; 17x20 cm.

Red pod krypt., nazw.: Zygmunt Zygmuntowicz.
BN, BUP 99810

Józefa Piłsudskiego życie i czyny w 45 obra-
zach / Wydawnictwo „Panteonu Polskiego” pod
red. Z. Zygmuntowicza. – Lwów : „Reklama Pol-
ska”, [1927] (Lwów : A. Szyjkowski). – [16] k. : il. ;
15x24 cm.

5000 egz.
Zł 1
BN 99811

JÓZEFATA (s.) zob. Nowicka, Anatolia

JÓZEFCZAK, Józef (1894- )
Lekarz domowy pracuje... : człowiek na tle ubez-
pieczeń społecznych / Józef Józefczak. – Kra-
ków : nakł. autora, 1938 ([Kraków] : Druk. Po-
spieszna). – 44 s. ; 23 cm.

BN, BUW 99812

JÓZEFCZAK, Józef (1894- )
Odbronzowienie kobiet : studjum mizoginiczne /
Adam Drowicz. – Łódź : wyd. i dr. J. Czerwiński,
1934. – 187, [3] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Józef Józefczak.
Bibliogr.
BN, BUW 99813

JÓZEFKOWICZ, Jan
Czar miłości : walc = L’enchantement d’amour :
valse : do śpiewu na mezzo sopran, baryton lub
sam fortepian / przez Jana Józefkowicza. – War-
szawa ; Lublin : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1909]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Mękarski). – 5, [1] s. ; 33 cm.

Na fort. częściowo z tekstem podłoż.
Kop. 60
BN 99814
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JÓZEFKOWICZ, JAN POZ. 99815

JÓZEFKOWICZ, Jan
„Do...” : śpiew i walce na fortepian / przez I.[!]
Józefkowicza. – Warszawa ; Lublin : skł. gł. Ge-
bethner i Wolff, [1911] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 7 s. ; 33 cm.

Na s. tyt. inicjał imienia aut. mylnie, w nagł. właśc.:
J. Józefkowicz.

Znak wydaw.: J. 11 J. : kop. 60
BN, BUP 99815

JÓZEFKOWICZ, Jan
Dwa walce : na fortepian / przez Jana Józefko-
wicza. – Warszawa ; Lublin : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [1910] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 9 s. : il. ; 33 cm.

Zawiera: Wdzięki Wenery ; Wdzięki Amora.
Znak wydaw.: G. 4881 W. : kop. 75
BN 99816

JÓZEFKOWICZ, Jan
Echa XX wieku : walce / J. Józefkowicz. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1911]. – ? s.

Kop. 60
99817

JÓZEFKOWICZ, Jan
Esperanto : valse / J. Józefkowicz. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1912]. – ? s.

Kop. 60
99818

JÓZEFKOWICZ, Jan
Gratulacyjny marsz na fortepian ze słowami na
dzień imienin lub inne uroczystości / J. Józefko-
wicz. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1909]. –
? s.

Kop. 40
99819

JÓZEFKOWICZ, Jan
Hymn[!] : bożek małżeństwa : walc / J. Józefko-
wicz. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1908]. –
? s.

W źródle tyt. utworu mylnie, właśc.: Hymen.
Kop. 50

99820

JÓZEFKOWICZ, Jan
Ignis : marsz strażacki / Jan Józefkowicz. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1913]. –
? s.

Na 1 głos solowy i chór.
Podtyt. : poświęcony polskim strażom ochotniczym.
Kop. 50

99821

JÓZEFKOWICZ, Jan
„Podarek balowy” : walc = „La present de bal” :
valse : na fortepian / przez Jana Józefkowicza. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1909] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Mękarski). – 4, [1] s. ; 34 cm.

Kop. 50
BN 99822

JÓZEFKOWICZ, Jan
„Rozstanie” : walc = (La séparation : valse) : na
fortepian / przez I.[!] Józefkowicza. – Warszawa ;
Lublin : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1910]. – 7 s. ;
33 cm.

Na s. tyt. inicjał imienia aut. mylnie, w nagł. właśc.:
J. Józefkowicz.

Znak wydaw.: J. J. : kop. 60
BN 99823

JÓZEFKOWICZ, Jan
Szkoda kwiatów : alla valse / muzyka Jana Józef-
kowicza ; [słowa A. Asnyka]. – [Partytura]. – War-
szawa ; Lublin : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1910]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Do albumu „Wonie i blaski” : pieśni do śpiewu lub

na sam fortepian.
300 egz.
Znak wydaw.: G. 4789 W. : kop. 50
BN 99824

JÓZEFKOWICZ, Jan
Ta i ta! U sia, sia! : polka łobuzerska : na fortepian /
przez Jana Józefkowicza. – Warszawa : skł. gł.
Gebethner i Wolff, [1908] (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Mękarski). – 3 s. ; 33 cm.

Kop. 30
BN 99825

JÓZEFOWI Chełmońskiemu w hołdzie Ziemia
Łowicka zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Józefowi Kallenbachowi ku uczczeniu czter-
dziestolecia pracy naukowej dawni uczniowie. –
Lwów [etc.] : Wydaw. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich, 1925 (Lwów : Druk. Zakł. Naro-
dowego im. Ossolińskich pod zarz. J. Ziembiń-
skiego). – 52, [1] s., [1] k. tabl. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 99826

JÓZEFOWICZ, Antoni
Vivos voco!. 1, Sprawozdanie wyborcy do IV-ej
Dumy / Antoni Józefowicz. – [Wilno : s.n.], dr.
1913 (Wilno : J. Zawadzki). – 68 s. ; 21 cm.

Kop. 50, K 1.30
BJ, BN 99827
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JÓZEFOWICZ, Antoni
Vivos voco!. 2, Po wyborach do IV-ej Dumy / An-
toni Józefowicz. – [Wilno : s.n.], dr. 1914 (Wilno :
A. Rutkowski). – 40 s. ; 22 cm.

300 egz.
BN 99828

JÓZEFOWICZ, Barbara zob. Krysiniel-Józefo-
wicz, Barbara

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Badania ebuliometryczne nad układem: kwas
mrówkowy - woda = Ebulliometric study of the
system: formic acid - water / Edward Józefowicz ;
[Zakład Chemii Fizycznej Politechniki Warszaw-
skiej]. – [Warszawa : s.n, 1939] (Bydgoszcz : „Bi-
blioteka Polska”). – 8 s. : tab., wykr. ; 25 cm.

Treść referatu wygłoszonego dn. 1 lipca 1938 r. na IV
Zjeździe Chemików Polskich w Wilnie.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 18: 1938 [z. 10-12].
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
BN, KMT 99829

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
The kinetics of the reaction between formates
and iodine / by E. Józefowicz ; [Polytechnic High-
school, Warszawa]. – [Madrid : s.n., 1934] (Ma-
drid : C. Bermejo). – 7 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

IX Congresso International de Qúımica, Madrid
1934.

Publicado en: Trabajos del IX Congreso Internacional
de Qúımica Pura y Aplicada. T. 2, Qúımica-F́ısica.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 99830

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Kinetyka działania bromu na niektóre kwasy or-
ganiczne : przyczynek do poznania kinetyki re-
akcyj autokatalitycznych / Edward Józefowicz ;
[Zakład Chemji Nieorganicznej Politechniki War-
szawskiej]. – Warszawa : [s.n.], 1929 [i.e. 1930]
([Warszawa] : „Pionier”). – [2], 44 s. : tab., wykr. ;
24 cm.

Dysertacja.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 99831

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Kinetyka reakcji odwracalnej pomiędzy kwasem
arsenawym i jodem : przyczynek do poznania
kinetyki reakcyj odwracalnych / Edward Józefo-
wicz ; [Zakład Chemii Nieorganicznej Politech-
niki Warszawskiej]. – Warszawa : Polskie Towa-
rzystwo Chemiczne : Libraria Nova, 1932. – S.
441-456 : tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 12: 1932.
Tyt. równol.: Cinétique de la réaction reversible de

l’acide arsénieux axec l’iode. Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Zł 1
BJ 99832

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Kinetyka reakcji pomiędzy kwasem arsenawym
i jodem = Cinétique de la réaction de l’acide
arsénieux avec l’iode. 2, Wpływ soli obojętnych
na szybkość reakcji i stan równowagi / Edward
Józefowicz ; [Zakład Chemji Nieorganicznej Po-
litechniki Warszawskiej]. – Warszawa : Libraria
Nova, 1932. – S. [787]-798 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 12: 1932 [z. 8].
Streszcz. ang.
Zł 1
BJ 99833

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Kinetyka utleniania związków organicznych bro-
mem. 1, Działanie bromu na kwas szczawiowy /
E. Józefowicz ; [Zakład Chemji Nieorganicznej
Politechniki Warszawskiej]. – Warszawa : [s.n.],
1928. – [123]-151 s. : tab., wykr. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Cinétique des réactions du brome avec
quelques composés organiques. 1, Brome et acide oxa-
lique.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 8: 1928.
Opis wg okł.
Sreszcz. ang.
BN 99834

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Najnowsze odkrycia z dziedziny izotopów
ze szczególnym uwzględnieniem izotopów wo-
doru = Ce que nous savons sur l’isotopie en
général et les isotopes de l’hydrogène en particu-
lier / Edward Józefowicz. – [S.l. : s.n., 1937] (Byd-
goszcz : „Biblioteka Polska”). – 10 s., 1 k. tabl. : il. ;
24 cm.

Odczyt wygłoszony na zaproszenie Pol. Tow. Chem.
dnia 10. III. 1937 r.

Odb.: Roczniki Chemii. [Warszawa] t. 17: 1937.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 99835

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
O solwatacji jonów = Sur la solvatation des ions /
Edward Józefowicz. – Warszawa : Chemiczny In-
stytut Badawczy, [1939] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – S.[77]-83 : il., tab. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1939 nr 4.
Opis wg okł.
BJ, BN 99836

61



JÓZEFOWICZ, EDWARD POZ. 99837

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Rozpuszczalność soli kwasów tłuszczowych
w rozpuszczalnikach mieszanych. 1, Układ:
octan baru-etanol-woda w 25o = La solubilité de
l’acétate de baryum dans les mélanges de l’eau
avec l’éthanol à 25o. / Edward Józefowicz i Tade-
usz Chowieńczyk ; [Zakład Chemii Fizycznej Po-
litechniki Warszawskiej]. – [S.l. : s.n, 1937] (Byd-
goszcz : „Biblioteka Polska”). – 5 s. : rys., tab.,
wykr. ; 25 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. [Warszawa] T. 17: 1937.
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
BN 99837

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Rozpuszczalność tlenku arsenawego w wodnych
roztworach chlorków i bromków Mg, Ca, Sr
i Ba = La solubilité de l’oxyde arsénieux dans
les solutions aqueuses des chlorures et des bro-
mures de Mg, Ca, Sr et Ba / Edward Józefowicz ;
[Zakład Chemii Fizycznej Politechniki Warszaw-
skiej]. – [S.l. : s.n], 1937. – 6 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. [Warszawa] T. 17: 1937.
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
BN 99838

JÓZEFOWICZ, Edward (1900-1975)
Rozpuszczalność tlenku arsenawego w wodnych
roztworach pewnych haloidków potasowców
i amonu = La solubilité de l’oxyde arsénieux
dans les solutions aqueuses de quelques sels des
métaux alcalins et d’ammonium / Edward Józe-
fowicz ; [Zakład Chemji Nieorganicznej i Zakład
Chemji Fizycznej Politechniki Warszawskiej]. –
[S.l. : s.n, 1935]. – [460]-467 s. : tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. [Warszawa]. T. 15: 1935.
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
BN 99839

JÓZEFOWICZ, Feliks zob. Leliwa Józefowicz, Fe-
liks

JÓZEFOWICZ, Irena
Wypisy polskie na kl. II gimnazjum kupieckiego /
Irena Józefowiczowa i Kazimierz Wróblewski. –
Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1938
(Lwów : Druk. Polska B. Wysłouch). – 303 s. : il. ;
21 cm.

Tyt. okł.: Wypisy polskie dla drugiej klasy gimnazjum
kupieckiego.

Zł 3.60
BN, BUW 99840

JÓZEFOWICZ, Irena
Wypisy polskie na klasę I gimnazjum kupiec-
kiego / Irena Józefowicz i Kazimierz Wróblew-
ski. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych,
1937 (Lwów : L. Wiśniewski pod zarz. K. Preid-
la). – 288 s. : il. ; 21 cm.

Zł 3.60
BN, BUP, BUW 99841

JÓZEFOWICZ, J.
Najnowsze kuplety / J. Józefowicz. – Łódź : A.
Słomnicki, 1910 (Łódź : M. Szajniak). – 14 s.

1000 egz.
Kop. 10

99842

JÓZEFOWICZ, M.
Malarz i budowniczy w 4 odmianach / M. Józe-
fowicz. – Warszawa : M. Eisenkremer, [non post
1925]. – ? s.

Zł 1
99843

JÓZEFOWICZ, Maria
Bibliografia Częstochowy / Maria Józefowicz ;
Towarzystwo Popierania Kultury Regionalnej
w Częstochowie. – Częstochowa : [s.n.], 1938
(Częstochowa : F. D. Wilkoszewski). – S. 225-258,
[1] ; 24 cm.

Odb.: Ziemia Częstochowska. T. 2.
Opis wg okł.
BN 99844

JÓZEFOWICZ, Marian
Le murmure des amoureux : valse romantique /
par Marjan Józefowicz. – [Warszawa] : Spółka
Wydawnicza Nut, [ca 1920]. – 3 s. : il. ; 33 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Szepty zakochanych.
Znak wydaw.: (H. 39 Z.)
BN 99845

JÓZEFOWICZ, Marian
„Pieśń Arlekina” / słowa i muzyka Marjana Jó-
zefowicza. – [Partytura]. – [Warszawa] : Spółka
Wydawnicza Nut, [ca 1920] ([Warszawa] : Druk.
Artyst[yczna] K. Kopytowski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Henryka Rydzewskiego.
Znak wydaw.: H. 40. Z.
BN 99846

JÓZEFOWICZ, Marian
„Tyś mi powiedział” / słowa i muz. Marjana Jó-
zefowicza. – [Partytura]. – Kijów ; Warszawa : L.
Idzikowski, cop. 1921. – 3 s. ; 32 cm. – (Wybór
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POZ. 99860 JÓZEFOWICZÓWNA, MARIA

Ulubionych Cygańskich Pieśni : do śpiewu z to-
warzyszeniem fortepianu ; [nr] 7)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 6861 I.
BN 99847

JÓZEFOWICZ, Marian (?-1948)
Dzikusy / oprac. M. Józefowicz. – Warszawa :
„Ciekawe Książeczki dla Dzieci”, [ca 1920] (Mo-
nachium : Druk. Art.). – [6] k. : il. ; 21x26 cm.

Na okł.: nr 42.
99848

JÓZEFOWICZ, Marian (?-1948)
Książeczka Piotrusia / oprac. M. Józefowicz. –
Warszawa : „Ciekawe Książeczki dla Dzieci”, [ca
1920]. – [6] k. : il. ; 26 cm.

Na okł.: Nr 44.
99849

JÓZEFOWICZ, Marian (?-1948)
Mali sportowcy / oprac. M. Józefowicz. – War-
szawa : „Ciekawe Książeczki dla Dzieci”, [ca 1920]
(Monachium : Druk. Art.). – [6] k. : il. ; 21x27 cm.

Na okł.: nr 40.
99850

JÓZEFOWICZ, Marian (?-1948)
Nasi przyjaciele / oprac. M. Józefowicz. – War-
szawa : „Ciekawe Książeczki dla Dzieci”, [ca
1920]. – [6] k. : il. ; 21x26 cm.

Na okł.: 33.
99851

JÓZEFOWICZ, Marian (?-1948)
O nową ordynację wyborczą / M. J. – War-
szawa : Druk. Rolnicza, [1937] (Warszawa : „Na-
sza Druk.”). – 48 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Marian Józefowicz.
1500 egz.
BN, BUP, BUW 99852

JÓZEFOWICZ, Marian (?-1948)
Państwo Stasiowie / oprac. M. Józefowicz. – War-
szawa : „Ciekawe Książeczki dla Dzieci”, [ca 1920]
(Monachjum : Druk. Art.). – [7] k. : il. ; 21x26 cm.

Na okł.: 43. Nazw. druk. podana pieczątką.
99853

JÓZEFOWICZ, Marian (?-1948)
Pracowite dzieci / oprac. M. Józefowicz. – War-
szawa : Ciekawe Książeczki dla Dzieci, [ca 1920]. –
[8] k. : il. ; 21x26 cm.

Na okł.: nr 39.
BN 99854

JÓZEFOWICZ, Marian (?-1948)
Wesoła zabawka czyli Bajki sanacyjne / [zebr.] Jó-
zef Mayor. – Warszawa : Tyg. „Żółta Mucha”, 1930
[i.e. 1929] (Warszawa : „Arbor”). – 32 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Marian Józefowicz.
3000 egz.
Zł 1.20
BN, BUP, BUW 99855

JÓZEFOWICZ, Michał (1860-1941)
De mes esquisses = (Z moich szkiców) / M. Józe-
fowicz. – [Partytura i głosy]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1911]. – ? s.

Na kwintet smyczkowy.
Kop. 36 (partytura), kop. 36 (każdy głos), kop. 90

(komplet głosów)
99856

JÓZEFOWICZ, Michał (1860-1941)
De mes esquisses = (Z moich szkiców) / M. Józe-
fowicz. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1911]. –
? s.

Na fort.
Kop. 40

99857

JÓZEFOWICZ, Michał (1860-1941)
De mes esquisses = (Z moich szkiców) : pour
piano / par Mich. Józefowicz. – Leipzig : M. Józe-
fowicz, cop. 1905 (Leipzig : C. G. Röder). – 3 s. ;
34 cm.

Pièce récompensée au 2me concours du Prince Con-
stantin Lubomirski en 1904 à Varsovie

BN 99858

JÓZEFOWICZ, W.
Błękity / W. Józefowicz. – Wilno : [skł. gł. Księg.
K. Rutski], 1933 (Wilno : A. Zwierzyński). – 114,
[4] s. ; 17 cm.

Przedmowa / Jan Panasewicz.
Wiersze.
Zł 2.50
BN, BUW 99859

JÓZEFOWICZ, Zygmunt (pseud.) zob. Skibiński,
Piotr (nazw.)

JÓZEFOWICZ Leliwa, Feliks zob. Leliwa Józefo-
wicz, Feliks

JÓZEFOWICZÓWNA, Maria
Badania wstępne nad pobieraniem pokarmów
przez pomidory w różnych okresach rozwoju /
Marja Józefowiczówna ; z Zakładu Uprawy i Ho-
dowli Warzyw Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie. – Kraków : Tow. Ogrod-
nicze, 1926 (Kraków : Druk. Literacka pod zarz.
S. Ziemiańskiego). – 14, [1] s. : tab. ; 24 cm.
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JÓZEFOWICZÓWNA, MARIA POZ. 99860

Odb.: Ogrodnictwo.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 99860

JÓZEFOWICZÓWNA, Maria
The effect of certain treatments on the germina-
tion of tomato seeds / by Mary Jozefowicz ; [(Che-
shunt Experimental and Research Station)]. –
Cambridge : The University Press, [1930] (print.
in Great Britain). – S. [1], 504-513 : tab. ; 26 cm.

Repr.: The Annals of Applied Biology. 1930 vol. 17
nr. 3.

Opis wg okł.
BN 99861

JÓZEFOWICZÓWNA, Maria
Materjały do badań nad pobieraniem pokarmów
przez kapustę głowiastą i cebulę / M. Józefowi-
czówna i J. Golińska. – Kraków : [s.n.], 1932 (Kra-
ków : Druk. Związkowa pod zarz. J. Dziubanow-
skiego). – 14 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. R. 28: 1932 [z. 10-12].
BJ, BN, BUP, BUW 99862

JÓZEFOWICZÓWNA, Maria
Polowa uprawa pomidorów w świetle doświad-
czeń polskich / Marja Józefowiczówna. – War-
szawa : Tow. Oświaty Rolniczej. Księg. Rolni-
cza, 1935 (Warszawa : „Bluszcz”). – 30 s. : tab. ;
24 cm. – (Wyniki Doświadczeń Polowych / Wy-
dawnictwo Komisji Współpracy w Doświadczal-
nictwie przy Państ. Instytucie Naukowym Go-
spodarstwa Wiejskiego ; 7)

Bibliogr.
1350 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 99863

JÓZEFOWICZÓWNA, Maria
Siew kapusty głowiastej na miejsce stałe / Marja
Józefowiczówna ; z Zakładu Uprawy i Hodowli
Warzyw Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiej-
skiego w Warszawie. – Kraków : Tow. Ogrodni-
cze, 1928 (Kraków : Druk. Literacka pod zarz. S.
Ziemiańskiego). – 15 s., 1 tabl. : il., tab. ; 25 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. [R. 24]: 1928.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
5000 egz.
BJ, BN, BUP 99864

JÓZEFOWICZÓWNA, Maria
Some observations on tomato plants from seed
submitted to high temperatures / by Mary Joze-
fowicz ; [(Cheshunt Experimental and Research
Station)]. – Cambridge : The University Press,

1930 (print. in Great Britain). – S. [514]-521 : il.,
tab. ; 26 cm.

Repr.: The Annals of Applied Biology. 1930 vol. 17
nr. 3.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 99865

JÓZEFOWICZÓWNA, Maria
Stacja doświadczalna w Cheshunt koło Londy-
nu / Marja Józefowiczówna. – Kraków : Tow.
Ogrodnicze, 1930 (Kraków : Druk. Związkowa
pod zarz. J. Dziubanowskiego). – 8 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. R. 26: [1930].
Opis wg okł.
BN, BUP 99866

JÓZEK z Dunajca (pseud.) zob. Kantor, Józef
(nazw.)

JÓZEWSKI, Henryk (1892-1981)
Hamlet / słowo i pomysły sceniczne B. Huberta. –
[S.l. : s.n.], dr. 1924 (Warszawa : „J. Cotty”). – [4]
k., 10 k. tabl. ; 23 cm. – (Bibljoteka Pstrykońska ;
t. 2)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Henryk Józewski.
120 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 99867

JÓZEWSKI, Henryk (1892-1981)
Widzenia : autolitografje B. Huberta. – War-
szawa : [s.n.], 1924 (Warszawa : „J. Cotty”). – Teka
([5] k., [12] k. tabl.) ; 25 cm. – (Biblioteka Pstrykoń-
ska ; t. 3)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Henryk Józewski.
91 egz.
BUW 99868

JÓŹKIEWICZ, Marian Kazimierz (1896- )
Obraz krwi konia zdrowego w przebiegu mal-
leinizacji metodą wśródskórnopowiekową =
(L’examen du sang chez le cheval sain au cours de
la malléinisation intradermopalpébrale) / Marjan
Jóźkiewicz ; [z Kliniki Chorób Zakaźnych Aka-
demji Medycyny Weter. we Lwowie, z Ambu-
lansu Weterynaryjnego 22 Pułku Artylerji Lek-
kiej]. – Lwów : [s.n.], 1932 (Lwów : Druk. Tech-
niczna DOK VI). – 32 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. 1933 nr 4.
Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 99869

JÓŹKO
Aktualna satyra / Jóźko. – Warszawa : nakł. au-
tora, 1933. – 16 s. ; 18 cm.
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POZ. 99883 JU. N. K.

Wiersz.
Aut. pod pseud.
10000 egz.
Gr 20
BN 99870

JÓŹKO
Aktualna satyra / Jóźko. – Po konfiskacie nakł.
2. – Warszawa : nakł. autora, 1934 (Warszawa : B.
Pardecki). – 16 s. ; 16 cm.

Wiersz.
Aut. pod pseud.
5000 egz.
Gr 20
BN, BUW 99871

JÓŹKO
Satyra na główne prądy dwudziestego wieku /
Jóźko. – Warszawa : nakł. autora, 1933 (War-
szawa : B. Pardecki). – 7, [1] s. ; 16 cm.

Wiersze.
Aut. pod pseud.
BN, BUW 99872

JÓŹKO
Stosunki na księżycu / Jóźko. – Warszawa : [s.n.],
1934 (Warszawa : B. Pardecki). – 8 s. ; 16 cm.

Wiersz.
Aut. pod pseud.
5000 egz.
Gr 10
BN, BUW 99873

JÓŹKO
Zasady homonizmu / Jóźko. – Warszawa : nakł.
autora, 1929 (Warszawa : B. Pardecki). – 15 s. ;
16 cm.

Aut. pod pseud.
500 egz.
BN 99874

JÓŹWIAK, Stanisław (1892-1964)
Walka o polskie piwo / Stanisław Jóźwiak. – Po-
znań : nakł. Klub Społeczno-Kulturalny : wyd. S.
Jóźwiak, [1939] (Szamotuły : Druk. Nakładowa J.
Kawaler). – 23 s. ; 22 cm.

BN, BUP 99875

JÓŹWIAKOWSKI, Wincenty J.
Platforma : do obywateli wyborców 16-tej
Wardy... / Wincenty J. Jóźwiakowski. – [Chicago :
s.n., 1903]. – [1] s.

Odezwa w sprawie wyborów w dn. 7. IV. 1903 r.
99876

JÓŹWIK, Władysław
Człowiek : jego stosunek fizyczny, duchowy i go-
spodarczy do przyrody i samego siebie / Włady-
sław Józwik. – Toledo, Ohio : A. A. Paryski, cop.
1929 (print. in the United States of America). –
128 s. ; 19 cm.

BN 99877

JÓŹWIK, Władysław
Dzieci biskupa : dramat w 3 aktach / Wladyslaw
Jozwik. – Toledo : A. A. Paryski, 1927. – 90 s.

99878

JÓŹWIK, Władysław
Zaplute karły : obraz sceniczny satyryczno-oby-
czajowy w trzech aktach : rzecz dzieje się gdzie-
kolwiek w kolonii polsko-amerykańskiej / Wła-
dysław Jóźwik. – Toledo, Ohio : A. A. Paryski,
[1928] (print. in the United States of America). –
92 s. ; 18 cm.

BN, KMT 99879

JÓŹWIKIEWICZ, Gustaw
Kasia : smutna historja o tym, jakimi drogami cha-
dzała ona po szczęście / Gustaw Jóźwikiewicz. –
Wilno : nakł. i czcionkami Druk. „Znicz” : Księg.
Kultury, 1911. – 43 s. ; 22 cm.

Kop. 30
99880

JU. A. R.
Zapiski po individual’noj psicholog̀ıi : 3 kurs" /
sostavila Ju. A. R. ; Pedagogičesk̀ıe Kursy dlja Na-
rodnych"Učitelej pri 2-m"Vysšem"Načal’nom"
Učilǐsčě v" Varšavě. – Varšava : [s.n.], 1915
([Varšava] : Tip. Russkago Obščestva). – 15, [1] s. ;
25 cm.

Alf. ros.
BUW 99881

JU. N. K.
Nad" sirotoju Bog" s" kalitoju / napisav" Ju. N.
K. – Kolomyja : čerenkami i nakl. Pečatnja M.
Bělous", 1911. – 39 s. ; 16 cm.

Alf. ukr. wg pisowni Kaczkowskiego.
BJ 99882

JU. N. K.
Pervaja pomošč’ v" neščastnych" slučajach" / so-
stavil" Ju. N. K. – Kolomyja : čerenkami i nakl. M.
Bělous", 1911. – 19 s. : il. ; 17 cm.

Alf. ros.
BJ 99883
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JU. T. POZ. 99884

JU. T.
Deščo pro obuv, kapeljuchi, rukavički, parasol̀ı ı̀
futra : (praktičǹı vkaz̀ıvki jak postupati pri kupǹı,
jak uderžuvati v dobr̀ım staǹı ı̀ t.p.) / uloživ Ju. T. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1928 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıġ̀ıjs’kogo
Ìnstitutu). – 29, [3] s. ; 17 cm. – (Vidavnictvo
„Praktična Knižka” ; č. 2)

Alf. ukr.
2000 egz.
BN 99884

JU. T.
I. Jak̀ı rozr̀ıžnjajemo tkanini? : jak rozp̀ıznavati
r̀ıžǹı rodi tkanin? : jak rozsl̀ıdžuvati eventual’ne
zafaľsuvannje tkanin? ; II. Jak čistiti vsjakogo roda
pljami na r̀ıžnich tkaninach ? / z̀ıbrav Ju. T. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1928 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıġ̀ıjs’kogo
Ìnstitutu). – 28, [4] s. ; 18 cm. – (Vidavnictvo
„Praktična Knižka” ; č. 1)

Alf. ukr.
BN, KMT 99885

JU. T.
I. Jak̀ı rozr̀ıžnjajemo tkanini? : jak rozp̀ıznavati
r̀ıžǹı rodi tkanin? : jak rozsl̀ıdžuvati eventual’ne
zafaľsuvannje tkanin? ; II. Jak čistiti vsjakogo roda
pljami na r̀ıžnich tkaninach? / z̀ıbrav Ju. T. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1928 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıġ̀ıjs’kogo
Ìnstitutu). – 28, [3] s. ; 17 cm. – (Vidavnictvo
„Praktična Knižka” ; [č. 1])

Alf. ukr.
3000 egz.
BN, KMT 99886

JUAN MANUEL (infant Kastylii ; 1282-1348)
Le comte Lucanor / don Juan Manuel ; trad. du
castillan par Léon Ostrorog. – Paris : H. Cham-
pion, [1925] (Nogent-le-Rotrou : Daupeley Gou-
verneur). – XXXVI, 228, [4] s., 5 faks. ; 21 cm.

99887

Jubelschrift : 1834-1909 / [für den literarischen
Teil Emil Hadina ; für den musikalischen Teil
Adolf Cichy]. – Bielitz-Biala : Maennergesang Ve-
rein, [1909] (Bielitz : Lit[hogr.] J. & C. Handel). –
37, [1], 11 s., [1] k. tabl. : il., nuty ; 32 cm.

Zawiera m.in.: 75 Jahre im Dienste des deutschen
Liedes / Karl Stefko.

Opis wg okł.
BŚ 99888

Jubeltoner : för orgelharmonium av Bossi, Cho-
pin, Olsson, Stam m. fl. / red. i potpourriform
av M. Th. Dahlström. – [S.l.] : M. T. Dahlström,
[1926-1930]. – ? s.

99889

Jubilaeumsbüchlein zur Feier des 25-jährigen
Bestehens der Sonntagsschule an der evang.-lu-
therischen Kirche in Warschau 20 April 1909. –
Warszawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : Druk. Este-
tyczna). – 8 s. ; 18 cm.

1000 egz.
99890

Jubilat Józef Białynia Chołodecki literat i publi-
cysta. – Lwów : Polskie Towarzystwo Opieki nad
Grobami Bohaterów, 1927 (Lwów : S. Kübłer). –
12 s. : il. ; 22 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 99891

Jubiläums Festnummer Posener Tageblatt 1862-
-1912 / hrsg. von E. Ginschel. – Posen : [s.n.],
1912. – [24] k. : il. ; 49 cm.

BUP 99892

JUBILÄUMSBERICHT Privaten Handelsschule
mit deutscher Unterrichtssprache in Bielsko (Po-
len) zob. Prywatna Szkoła Handlowa z Językiem
Wykładowym Niemieckim (Bielsko)

Jubilaeumsbuechlein für Gottliebende Seelen. –
Poznań : st. Adalberts Buchh., 1901. – 15 s.

99893

Jubiläumsschrift der „Lodzer Zeitung” : 1863-
-1913. – Lodz : J. Petersilge, 1913 (Warnsdorf : E.
Strache). – 220 s., 1 k. tabl. : il. ; 35 cm.

Tyt. okł.: Lodzer Zeitung : 50 : 1863-1913.
BJ, BN, BŚ, BUW 99894

Jubilé scientifique de M. Stanislas Zaremba :
(1 février 1930). – Cracovie : [skł. gł. Gebethner
i Wolff], 1930 ([Cracovie] : Impr. de l’Université
Jagellone gérant J. Filipowski). – [4], 36 s., 1 tabl. ;
24 cm.

Publié par les soins du Comité
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99895

Jubilej Grodnenskoj Ženskoj Gimnazii vědomst-
va učreždeǹıj imperatricy Marii : 7 janv. 1910 g.-7
janv. 1910 g. – Grodna : [s.n.], 1910 (Grodna : Tip.
Gubernskaja). – 56 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
500 egz.

99896

Jubilej V. P. Spasskago. – Vil’na : [s.n.], 1912
(Vil’na : A. G. Syrkin„). – 10 s., 1 tabl.

Odb.: Narodnoe Obrazovaǹıe. 1912 nr 10.
Alf. ros.
500 egz.

99897
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POZ. 99911 JUBILEUSZ

Jubilejnoe čestvovaǹıe professora Aleksěja
Michajloviča Zajceva 20 marta 1914 goda :
1878-XXXV-1913. – Varšava : [s.n.], 1914 ([Varšava] :
Tip. „Russkago Obščestva”). – 8 s. ; 28 cm.

Alf. ros.
BUW 99898

Jubilejnyj otčet" Vilenskago Obščestva Ochoty
za pervoe desjatilět̀ıe suščestvovaǹıja. – Vil’na :
[s.n.], 1915 (Vil’na : Zavadzkij). – 48 s., 2 tabl. : il. ;
24 cm.

Alf. ros.
300 egz.

99899

Jubileum-buk
¯

cum zek
¯
cigsten geburts-tog fun

dr. Natan Birnbojm [5]624-[5]684. – Warša :
„Ješurun”, cop. 1925 (Warszawa : M. Kupersztoch
i M. Kramarz). – 197 s., [1] k. tabl. : portr. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Księga jubileuszowa do[!] 60 urodzin
d-ra N. Birnbauma.

Jid.
BN 99900

JUBILEUM-CAJTUNG zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

Jubileums-ojsštelung fun Mojrici Trembač :
april-maj 1931 : LVII / Birger-Komitet cu Baern
dem 55-jerigen Jubileum fun der Kinstlerišer Ar-
bet fun Mojrici Trembač. – Warše : Jidǐse Gezeľsaft
cu Faršprejtn Kunst, 1931 (Warszawa : Druk. War-
szawska). – 12 s. ; 16 cm.

Katalog.
Tł. tyt.: Wystawa jubileuszowa Maurycego Trębacza.
Jid.

99901

JUBILEUSZ zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

JUBILEUSZ : dwadzieścia pięć lat pobytu w świę-
tem mieście Jeruzalem zob. Pinciurek, Marcin:
Toż

Jubileusz Cechu Malarzy w Warszawie :
1845-85-1930. – [S.l. : s.n., 1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Ulasiewicz : M. Więckowski). – 15,
[1] s. : il. ; 35 cm.

Opis wg okł.
BUW 99902

Jubileusz Cechu Mistrzów Malarskich w Pozna-
niu : 1920-1930. – [S.l. : s.n., 1930] (Poznań : Druk.
Wydawnicza F. Krajna). – 24 s. : il. ; 33 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN 99903

Jubileusz dwudziestolecia pracy na scenie pol-
skiej Kazimierza J. Majewskiego : 1912-1932. –
Chicago, Ill. : [s.n., 1932]. – 24 s. : il. ; 27 cm.

Opis wg okł.
BN 99904

JUBILEUSZ malarzy i lakierników m. Łodzi zob.
BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Jubileusz Maryański : podręcznik na czas ju-
bileuszu 1904. – Kraków : Red. „Prawdy”, 1904
(Kraków : W. L. Anczyc). – 31, [1] s. : rys. ; 14 cm.

Opis wg okł.
Hal. 10
BJ 99905

XXX Jubileusz Ochotniczej Straży Pożarnej Za-
kładów Przemysłowych Ordynacji Zamoyskiej w
Zwierzyńcu nad Wieprzem. – Warszawa : Wy-
daw. „Przegląd Pożarniczy” i „Gazeta Strażacka”,
1936 ([Warszawa] : W. Piekarniak). – 7, [1] s. : il. ;
30 cm.

Opis wg okł.
BN 99906

Jubileusz odkupienia 1933/34. – [Warszawa] :
Wydaw. XX Pallotynów, 1933 (Warszawa : Druk.
Arch[idiecezjalna]). – 48 s. : il. ; 12 cm.

Gr 20
BN 99907

Jubileusz Ojca Św. – Płock : K. Jędrzejewski,
1929 (Płock : Płockie Zakł. Graf.). – [4] s. ; 23 cm. –
(Czytanki Świąteczne ; R. 1 nr 3)

99908

Jubileusz pięćdziesięciolecia pracy zawodo-
wej muzyczno-pedagogicznej Tomasza Flaszy b.
prof. szkół średnich w Krakowie. – Kraków : [s.n.],
1930 ([Kraków : Druk. „Głosu Narodu”]). – 7 s., 1
k. tabl. ; 21 cm.

Druk. jako rękopis.
500 egz.
BJ, BN 99909

Jubileusz pięćdziesięciolecia Radomskiej Pożar-
nej Straży Ochotniczej w sierpniu : 1877-1927. –
[Radom : s.n.], 1927 (Radom : Druk. Sejmiku Ra-
domskiego). – 65 s. : il. ; 24 cm.

Słowo wstępne / Z. Przyjałkowski.
Opis wg okł.
1000 egz.
BUW 99910

Jubileusz Piusa X i niektóre rocznice nasze. –
Warszawa : [s.n.], 1908 ([Warszawa] : Druk. Polska
L. Straszewicz). – 39 s. ; 18 cm.
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JUBILEUSZ POZ. 99911

Opis wg okł.
1000 egz.
Kop. 5

99911

Jubileusz Towarzystwa Wzajemnych Ubezpie-
czeń w Krakowie : 1861-1911 : (artykuły i spra-
wozdania „Czasu”). – Kraków : Dyrekcja Tow.
Wzaj. Ubezp., 1911 ([Kraków] : Druk. „Czasu”). –
98 s. ; 18 cm.

BJ, BN 99912

Jubileusz Wileńskiego Towarzystwa Lekar-
skiego : (krótki rys dziejów Towarzystwa od r.
1805-1925 wł. odczytany przez d-ra K. [!] Czar-
kowskiego na jubileuszowem zebraniu członków
T-wa i gości dnia 13. XII. 1925 roku). – Wilno : „Po-
goń”, 1926 ([Wilno] : „Pax”). – 15 s. ; 26 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Towarzystwa Lekar-
skiego. R. 2: [1926] z. 1.

Autorzy oprac.: Władysław Zahorski, Ludwik Czar-
kowski, Abraham Wirszubski.

40 egz.
BJ, BN, BUW 99913

Jubileusz 25-cioletniego istnienia Stacji Do-
świadczalnej Rolniczej w Kutnie : 1899-1924. –
Warszawa : [s.n.], 1924. – 14, [2] s., 9 tabl. : il.

Odb.: Gazeta Rolnicza. 1924 nr 47.
99914

Jubileusz 25-lecia Łódzkiego Stowarzyszenia
Aptekarzy. – Warszawa : F. Herod, 1934 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 108, [1] s. : il. ; 22 cm.

105 egz.
BJ, BN, BUW 99915

Jubileusz 25-lecia T. S. „Wisła” w Krakowie :
w dniach 23, 24, 25 maja 1931 roku : pod pro-
tektoratem insp. armji gen. dywizji Edwarda Ry-
dza-Śmigłego. – [Kraków] : Biuro Reklam „Pol”,
[1931] ([Kraków] : J. Fischer). – [36] s. : il. ; 23 cm.

Tyt. okł.: 25-lecie T. S. „Wisła” Kraków : 1906-1931.
BN 99916

Jubileusz 25-lecia Towarzystwa Kolonij Waka-
cyjnych dla Uczniów Gimnazjów m. Krakowa :
1902-1927 : księga pamiątkowa / pod red. Lu-
dwika Piotrowicza. – Kraków : Tow. Kolonij Wa-
kacyjnych dla Uczniów Gimnazjów m. Krakowa,
1927 (Kraków : W. L. Anczyc). – 184, [1] s. : il., rys. ;
24 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 99917

Jubileusz 25-letniego istnienia Stowarzyszenia
Śpiewaków Śląskich Oddziału Mieszanego „Se-
raf” w Rybniku : 1913-1938. – Rybnik : [s.n., 1938]
(Rybnik : Dr[uk.] „Sztandaru Polski” i „Gazety
Rybnicka”). – 23 s. : il., tab.

XIV Zjazd Śpiewaków Okręgu Rybnickiego 21 i 22
maja 1938.

99918

Jubileusz 25-letniej działalności Akademickiego
Koła Artystycz. Miłośników Dramatu Klasycz-
nego w Krakowie : sobota 15. luty 1930 roku. –
Kraków : Akademickie Koło Artystyczne Miło-
śników Dramatu Klasycznego, 1930 (Kraków : F.
Zemanek). – 8 s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Akademickie Koło Artystyczne Miłośników
Dramatu Klasycznego w Krakowie.

BN 99919

Jubileusz 50-cio lecia Ochotniczej Straży Pożar-
nej w Mławie : 1881-1931. – Mława : Ochotnicza
Straż Pożarna : red. odp. E. Nowakowski, [1934]
(Mława : B. Kowalski). – 37, [1] s., 1 k. tabl. : il.,
tab. ; 31 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN, BUW 99920

JUBILEUSZ 50-ciolecia Sokołowskiej Straży Po-
żarnej zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

JUBILEUSZ 50-lecia istnienia Macierzy Szkolnej
Księstwa Cieszyńskiego zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

Jubileusz 50-lecia kapłaństwa J. E. ks. Anto-
niego Juljana Nowowiejskiego, arcybiskupa sil-
jeńskiego, biskupa płockiego. – Płock : [s.n., 1931]
(Płock : B-cia Detrychowie). – 12 s. ; 22 cm.

Zawiera: IV. Diecezjalny Zjazd Katolicki pod protek-
toratem Najdostojniejszego Jubilata w dn. 10 i 11 lipca
1931 r. Uroczystości jubileuszowe w dniu 12 lipca 1931 r.

99921

[Inc.: „Jubileusz 50-lecia Polskiego Towarzy-
stwa Historycznego i „Kwartalnika Historycz-
nego...”]. – [Lwów : s.n., 1937] ([Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich]). – 11 s. ;
23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 51: [1937] z. 3.
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP 99922

Jubileusz 50-lecia Straży Ogniowej w Często-
chowie. – Częstochowa : [s.n.], 1921. – ? s.

Album.
99923
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Jubileusz 50 lecia Towarzystwa Ochotniczej
Straży Pożarnej w Wiśniczu Nowym. – [Wiśnicz
Nowy : Tow. Ochotniczej Straży Pożarnej, 1929. –
5 k. ; 21x34 cm.

99924

Jubileusz 50-letniej pracy artystycznej Wandy
Siemaszkowej. – Katowice : Teatr Polski im. St.
Wyspiańskiego, [1939] (Katowice : Druk. Ślą-
ska). – [4] k. : il. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 99925

Jubileusz 60-cio lecia Towarzystwa Wzajemnej
Pomocy Uczniów Uniwersytetu Jagiellońskiego
w Krakowie : księga pamiątkowa : 1866-1926 /
pod red. Juljana Szweda. – Kraków : Towarzy-
stwo Wzajemnej Pomocy U. U. J., 1926 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 90, [1] s., 22 tabl. : il. ; 26 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 99926

Jubileusz 65-lecia działalności naukowej, peda-
gogicznej i społecznej profesora Samuela Dick-
steina : Warszawa 3.X.1937. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Warszawa : M. Garasiński). – 50 s., 1 k. tabl. :
tab. ; 24 cm.

III Polski Zjazd Matematyczny.
Staraniem Komitetu Jubileuszowego
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 99927

Jubileusz 700-letni Trzeciego Zakonu św. Fran-
ciszka z Asyżu. – Pulaski : [s.n.], 1921 (Pulaski :
Druk. Miesięcznika Franciszkańskiego). – 30, II s. :
il.

99928

JUBILEUSZKA czyli Nabożeństwo jubileuszowe
w r. 1926 zob. Ignacy Kłopotowski (bł.): Toż

Jubileuszka czyli Zbiorek nauk i modlitw ku
wygodzie wiernych na obchód jubileuszu pół-
rocznego, od Ojca Świętego Leona XIII na począ-
tek wieku XX przez Breve „Czasu Miłościwego”
z dnia 25 grudnia r. 1900 nadanego, staraniem
Redakcyi „Przeglądu Katolickiego”, ułożony po-
dług wzoru rzymskiego z r. 1900 oraz dawnych
jubileuszek polskich. – Warszawa : Red. „Prze-
glądu Katolickiego”, 1901 (Warszawa : F. Czer-
wiński). – 62, [1] s. : il. ; 15 cm.

BJ 99929

Jubileuszka czyli Zbiorek nauk i modlitw ku
wygodzie wiernych na obchód jubileuszu pół-
rocznego, od Ojca Świętego Leona XIII na począ-
tek wieku XX przez Breve „Czasu Miłościwego”
z dnia 25 grudnia r. 1900 nadanego, staraniem
Redakcyi „Przeglądu Katolickiego”, ułożony po-
dług wzoru rzymskiego z r. 1900 oraz dawnych
jubileuszek polskich. – Wyd. 3. – Warszawa :
Red. „Przeglądu Katolickiego”, 1901 (Warszawa :
F. Czerwiński). – 80, [1] s. : il. ; 15 cm.

6000 egz.
Kop. 8
BN, BUW 99930

Jubileuszka ku czci św. Józefa / wyd. I. Kłopo-
towski. – Warszawa : nakł. i dr. „Polak-Katolik”,
1921. – 16 s. – (Czytelnia „Polaka-Katolika” ; nr 2)

5000 egz.
99931

JUBILEUSZOWA jednodniówka Akiby w Żywcu
zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

JUBILEUSZOWA jednodniówka harcerska zob.
BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

JUBILEUSZOWA jednodniówka Związku b.
Uczestników Wojskowej Straży Kolejowej Okręgu
Ziem Południowo-Wschodnich we Lwowie zob.
BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Jubileuszowa książka pamiątkowa z okazji
50-lecia Gniazda Gnieźnieńskiego. – Gniezno :
Tow. Gimnastyczne „Sokół”, 1937 (Gniezno :
„Lech”). – 65 s. : il. ; 24 cm.

BN, BUP 99932

Jubileuszowa księga pamiątkowa krakowskich
straży pożarnych : 1873-1925, 1865-1925. – Kra-
ków : Komitet Jubileuszowy, 1925 (Kraków :
Druk. Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 92,
[2] s. : il., rys. ; 24 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUW 99933

Jubileuszowa wystawa łowiecka Małopolskiego
Towarzystwa Łowieckiego oraz IV pokaz tro-
feów łowieckich urządzona we Lwowie od 5-30
IX. 1936 pod protektoratem generała Kazimierza
Sosnkowskiego prezesa Polskiego Związku Sto-
warzyszeń Łowieckich. – Lwów : Komitet Wy-
stawy: „Nasze Lasy i Ochrona Przyrody” łącznie
z „Wystawą Łowiecką”, 1936 (Lwów : „Druk. Pol-
ska”). – 111, [1] s. : il. ; 22 cm.
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Zawiera również: Wystawa fotografii myśliwskiej
we Lwowie od 5 do 30 września 1936 r.

Tyt. okł.: Katalog jubileuszowej wystawy łowieckiej
oraz IV. pokaz trofeów łowieckich od dn. 5. do 30. wrze-
śnia 1936 r.

300 egz.
BJ, BN 99934

Jubileuszowa wystawa Pomorskiej Szkoły Sztuk
Pięknych w Grudziądzu : 1932. – [Grudziądz :
s.n., 1932] (Grudziądz : W. Kulerski). – [8] k. : il. ;
24x32 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW 99935

X. Jubileuszowe Targi Wschodnie : struktura
i przebieg. – [Lwów] : Targi Wschodnie, [1930]
(Lwów : Piller-Neumann). – [2], 27 s. : il. ; 24 cm.

Tyt. okł.: X Targi Wschodnie 1930.
BJ, BN, BUW 99936

Jubileuszowe X. Międzynarodowe Targi Wschod-
nie, Lwów : oficjalny przewodnik i spis wystaw-
ców = Xe Foire Orientale Internationale, Polog-
ne : guide officiel avec liste des exposants : 2.-16.
IX. 1930. – [Lwów : s.n., 1930] (Lwów : A. Goja-
wiczyński : [okł.] A. Goldman). – 16, XXVIII, 147,
60 s., 1 k. tabl. ; 23 cm.

Tyt. równol.: 10th International Eastern Fair, Poland :
oficial guide and list of exhibitors = X. Internationale
Ostmesse, Polen : ofizieller Führer mit Ausstellerverzei-
chnis. Nadtyt.: Pod protektoratem Pana Prezydenta
Rzeczypospolitej Ignacego Mościckiego i Pana Mar-
szałka Józefa Piłsudskiego.

BN, BUP, KMT 99937

Jubileuszowy bankiet i bal urządza Tow. Ka-
rola Chodkiewicza Oddział 54-ty Macierzy Pol-
skiej z okazji 25-lecia istnienia w niedzielę 17-go
listopada 1935. – Chicago : [Komitet Jubileuszu],
1935. – [6] k. : il.

99938

Jubileuszowy kalendarz Dzwonka Trzeciego
Zakonu Ś. O. N. Franciszka Serafickiego :
1226-1926. – Lwów : Red. Dzwonka Trzeciego Za-
konu, 1926 (Lwów : Druk. Mieszczańska). – 196,
[1], IX s. : il. ; 23 cm.

BUP 99939

X. Jubileuszowy Raid Wiosenny P. K. M : 10/11
czerwiec 1939 rok / Polski Klub Motocyklowy. –
[S.l. : s.n., 1939] (W[arsza]wa : Druk. Ekono-
miczna J. Kubiak). – 15, [1] s. ; 21 cm.

Impreza zaliczona do eliminacji mistrzostw Polski
w klasie III-ej.

Opis wg okł.
BUW 99940

Jubileuszowy X. Kiermasz Kupiecki organizo-
wany przez Centralny Związek Detal. Kup. Chrz.
R. P. : Warszawa, Resursa Obywatelska : 4-11
grudnia 1938 r. : przewodnik-informator. – [War-
szawa : s.n., 1938] (W[arsza]wa : „Drukprasa”). –
[16] k. : tab. ; 24 cm.

BN 99941

Jubileuszowy X. Polski Kongres Przeciwalkoho-
lowy w Krakowie 11-13. X. 1931 r. – [Kraków : s.n.,
1931] (Kraków : Druk. Związkowa). – 15, [1] s. ;
23 cm.

Nadtyt.: Pod protektoratem Pana Prezydenta Rze-
czypospolitej prof. Ignacego Mościckiego. Opis wg
nagł.

BJ, BN, BUP 99942

Jubileuszowy Zlot Harcerstwa Polskiego : Spała
11-25 lipca 1935 r. : przewodnik po Zlocie : dzien-
niczek uczestnika / [red. Eugenjusz Konopacki]. –
Warszawa : Komenda Zlotu, [1935] (Warszawa :
„Lech”). – 128 s., 2 k. tabl. : il., tab. ; 14 cm.

1000 egz.
BJ, BN 99943

Jubileuszowy Zlot Harcerstwa Polskiego : Spała
11-25 lipca 1935 r. : przewodnik po Zlocie : dzien-
niczek uczestnika / [red. Eugenjusz Konopacki]. –
Warszawa : Komenda Zlotu, [1935]. – 128 s., 2 k.
tabl. : il., tab. ; 14 cm.

1000 egz.
BN 99944

Jubileuszowy Zlot Harcerstwa Polskiego 11-25
lipca 1935 roku pod wysokim protektoratem Pana
Prezydenta Rzeczypospolitej profesora Ignacego
Mościckiego w Spale. – [Warszawa : s.n., 1935]
([Warszawa] : W. Piekarniak). – 24 s. ; 22 cm.

1000 egz.
BJ, BN 99945

JUCHHOFF, Rudolf (1894-1968)
Drucker- und Verlegerzeichen des XV. Jahrhun-
derts in den Niederlanden, England, Spanien,
Böhmen, Mähren und Polen / Rudolf Juchhoff. –
1. Tsd. – München : Verl. der Münchner Druck.,
1927 (München : C. Wolf & Sohn). – XX, 131,
[1] s. : il. ; 26 cm. – (Die Drucker- und Buch-
händlermarken des XV. Jahrhunderts ; Bd. 3)

BJ, BN, KMT 99946
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JUCHIM, Pan’ko
Osip Makovej: Zal̀ıssja : (geneza, charakteri-
stika os̀ıb, zmı̀st) / zladiv Pan’ko Juchim. –
L’v̀ıv : Ukräıns’ka Knigarnja j Antikvarnja, [1932]
(Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 31, [1] s. ; 16 cm. –
(L̀ıteraturno-Kritična B̀ıbl̀ıoteka ; č. 40)

Alf. ukr.
Bibliogr.
3000 egz.
BN 99947

JUCHNIEWICZ, Romana (1900-1937?)
Jak żyje, pracuje i walczy kobieta pracująca w Pol-
sce / M. Romanowska. – Warszawa : „Książka”,
1928 [i.e. 1927] (Warszawa : W. Maślankiewicz i F.
Jabczyński). – 96 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Romana Juchniewicz.
Skonfiskowano.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 99948

JUCHNIEWICZ, Romana (1900-1937?)
Kościół, religja, kler / Roma Juchniewiczówna. –
Mińsk : Wydaw. Państ. Białorusi, 1925. – 119 s. ;
17 cm.

4000 egz.
Kop. 30

99949

JUCHNIEWICZ, Romana (1900-1937?)
Położenie kobiety pracującej w Polsce / M. Ro-
manowska. – Mińsk : Białoruskie Wyd-wo Państ.,
1928 (Mińsk : 1-sza Tłoczn. Państ.). – 98 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Romana Juchniewicz.
1500 egz.
Kop. 40

99950

JUCHNOWICZ, Mikołaj
List emigranta z Brazylji i Wielkie narzekanie sza-
tańskie na misyje w Janowie / napisał Mikołaj
Juchnowicz. – [S.l. : s.n., 1909] (Lublin : S. Dżał). –
6, [2], 8 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BUW 99951

JUCHNOWICZ, Mikołaj
List emigranta z Brazylji i Wielkie narzekanie sza-
tańskie na misyje w Janowie / napisał Mikołaj
Juchnowicz. – Warszawa : skł. gł. H. Burczanow-
ski, [1928] (Warszawa : W. Stanowski). – 15, [1] s. ;
20 cm.

BN 99952

JUCHNOWICZ, Mikołaj
Wielkie narzekanie szatańskie na misyje w Jano-
wie / napisał Mikołaj Juchnowicz. – Łowicz : skł.
gł. Z. Kostecka, [1929] (Łowicz : K. Rybacki). – 8 s. ;
18 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
BN 99953

JUCHNOWIECKI, Aron (1893-1943)
Ostéochondrite et luxation congénitale de la han-
che / par Aron Youchnovetsky (Juchnowiecki). –
Paris : Libr. le François, 1926. – 44 s. : il. ; 24 cm. –
(Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris.
(Mention Médecine) / Faculte de Medecine de
Paris ; nr. [247])

Nr serii podany pieczątką.
Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 99954

JUCHNOWIECKI, Grzegorz
Mikrometoda oznaczania tłuszczu w mleku =
Microméthode pour déterminer les graisses du
lait / Grzegorz Juchnowiecki ; [z Zakładu Fizjolo-
gji Zwierząt Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiej-
skiego]. – Warszawa : Societas Scientiarum Varsa-
viensis, 1933 (Warszawa : J. Dziewulski). – 9 s. :
tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. [R.] 25: 1932.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 99955

JUCKOFF-SKOPAU, Paul (1874-1936)
Architektonischer Atlas von Polen (Kongress-Po-
len) / von Paul Juckoff-Skopau. – Berlin : Gea Verl.,
1921 (Leipzig : E. Pinkau). – XVIII, 228 s. : il.,
mapa ; 28 cm. – (Beiträge zur Polnischen Lan-
deskunde. Reihe B / Red. von E. Wunderlich ;
Bd. 8) (Veröffentlichungen der Landeskundli-
chen Kommission beim [Kaiserlich]-Deutschen
Generalgouvernement Warschau)

BJ, BN, BŚ, BUW 99956

JUDA, Karel (1871-1959)
Slezské dialogy / Karel Juda. – Praha : B. Koč́ı,
1920. – 31 s.

Podtyt. : fejtony psané r. 1913.
Kč 2.80

99957

JUDA BEN JECHIEL ROFE (14..-?)
Sēp̄er Dib

¯
rê r̂ıb

¯
ôt
¯

ba-še⊂ār̂ım : ha-mes.ûyān̂ım
be-hălāk

¯
ā(h) li-ḡe⊃ônê h. āk

¯
mê ⊃̂It.alyā(h) be-rē⊃š̂ıt

¯
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ha-mē⊃ā(h) ha-še l̂ı̌ŝıt
¯
la-⊃elep̄ ha-š̂ı̌ŝı / [...] Yehûd

¯
ā⊃

ben [...] Yeh. ı̂⊃ēl ha-mek
¯
ûne(h) Mesêr Lê⊃ôn

[...]. – H. ûsyā⊃t.̂ın : „Dôb
¯
eb
¯
ê Śip̄tê Yešān̂ım”, [5]662

[1901/02] (H. ûsyā⊃t.̂ın : Kohn et Fied). – [2], 14 s. ;
23 cm.

Tł. tyt.: Księga Dzieje sporów w bramach : wybitni
znawcy prawa religijnego spośród uczonych mędrców
we Włoszech na początku trzeciego wieku szóstego ty-
siąclecia (od lat sześćdziątych jedenastego wieku).

Alf. hebr.
99958

JUDA HE-CHASID (ca 1150-1217)
Nip̄le⊃ôt

¯
rab̂ı Yehûd

¯
ā(h) he-H. āŝıd

¯
. – Lublin :

nakł. i dr. Herszenhorn i Strazberger, 1922. – 67,
[1] s.

Tyt. równol.: Legendy r. J. „Pobożnego”.
Alf. hebr.

99959

JUDA HE-CHASID (ca 1150-1217)
Sejfer h. asidim [...] / Jehude ben Šmu⊃el ; ojf jud.
dajč mit nequdet

¯
[...]. – Warša : Ho-⊃Ah. im Lewin-

-Epštejn, [19-]. – 108 s. ; 19 cm.
Tł. tyt.: Księga cnotliwych.
Jid.

99960

JUDA HE-CHASID (ca 1150-1217)
Sēp̄er h. aŝıd

¯
ı̂m / Yehûd

¯
ā(h) ben Šemû⊃ēl. –

[Lwów : s.n., 192-]. – Pag. varia ; 24 cm.
⊂
Im pêrûš melûqāt. mi-pêrûšê [...] Dāwid

¯
Ge r̂ınhût.,

Dāwid
¯
⊃
Apt.erôd

¯
[
⊂
im] Be r̂ıt

¯
⊂
ôlām mi-mārān

⊃
Azûlā

⊃
y ;

we-nilwe(h) lahem haḡahôt
¯

Māqôr h. esed
¯

we-he
⊂
ārôt

¯mimen̂ı Re
⊃
ûb

¯
ēn Margāliyôt

¯
.

Tł. tyt.: Księga cnotliwych.
Alf. hebr.

99961

JUDA HE-CHASID (ca 1150-1217)
Sēp̄er h. aŝıd

¯
ı̂m [...] : ⊂im šenê pêrûš̂ım yeqār̂ım mi-

-paz û-mi-pen̂ın̂ım [...] / Yehûd
¯
ā(h) he-H. āŝıd

¯
. –

Wā⊃ršā⊃ = Warszawa : bi-d
¯
ep̄ûs we-hôs.ā

⊃at
¯Hā-⊃Ah. ı̂m Lewin-Epštejn, [1929]. – 223 s. ;

16x25 cm.
Tł. tyt.: Księga cnotliwych : z dwoma komentarzami

cenniejszymi od złota i pereł [...].
Alf. hebr.

99962

Judaea capta czyli Ostatnie dni państwa żydow-
skiego : powieść historyczna z pierwszych cza-
sów chrześciaństwa[!] / z niem. przeł. na jęz. pol.
Piotr Paliński. – Gdańsk : dr. i nakł. „Gazety Gdań-
skiej”, 1904. – 212 s. ; 15 cm.

KMT 99963

Judasze : krótka historia o wszechpolakach. –
Kraków : „Przyjaciel Ludu”, 1913 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 48 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka „Przy-
jaciela Ludu”)

BN, BŚ 99964

JUDEKS
Ha-h. inûk

¯
hā-⊂amlān̂ı be-šik

¯
eb
¯
ā(h) 1 : (miqs.ā

⊂ôt
¯s.ôp̄̂ım - mele⊃k

¯
et
¯
-yād

¯
) / ⊂ibēd

¯
Yûdeqs ; yās.ā

⊃

le-⊃ôr ⊂a[l] y[ed
¯
ê] Mísrad

¯
ha-Hôs.ā

⊃ā(h) s̄el Ha-
-Hanhāḡā(h) hā-Rā⊃š̂ıt

¯
; Histadrût

¯
„Ha-Šômēr

ha-S. ā
⊂ı̂r” be-Pôlanyā(h). – Waršā(h) : Ha-Qô⊃ôpe-

rat.̂ıb¯
ha-Šômr̂ı ha-Merkāẑı, [5]689 1929 (War-

szawa : „Renoma”). – 36 s. ; 17 cm. – (Sip̄riyat
¯ha-Menahēl ; m. 6 = Bibljoteka Instruktorska ;

nr 6)
Tyt. równol.: Szkoła pracy.
Alf. hebr.

99965

JUDELOWITZ, Morduch
H. ayê ha-Yehûd

¯
ı̂m bi-zeman ha-Talmûd

¯
: sēp̄er

Neharde⊂ā⊃ : kôlēl hašqāp̄ā(h) kelāl̂ıt
¯
⊂al ⊃od

¯
ôt
¯Neharde⊂ā⊃ / ārûk

¯
mê⊃êt

¯
Mordek

¯
ay Dôb

¯
[...]

Yûdêlôb
¯
ı̂s. ; ⊂im he⊂ārôt

¯
û-milû⊃ı̂m mē⊃ēt

¯
[...]

Harkab
¯
ı̂. – Vil’na : [s.n., 5]666 1905 (Wı̂lnā⊃ : ⊃A.

S. . Rozenkranc û-M. M. Šriftzecer). – [3], III-V, 87,
[2] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Życie Żydów w czasach Talmudu : rejestr Ne-
herdei : zawiera przegląd ogólny odnośnie Nehardei.

Alf. hebr.
99966

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Di aristokratke : ejne šejne humoristǐse ercehlung
nowelle / fon Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna : Rozen-

kranc we-Šriftzecer, [1927]. – 30 s. ; 17 cm.
Tł. tyt.: Arystokratka : piękna opowieść humory-

styczna.
Jid.

99967

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Di betragene liebe / Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna :

[s.n., 1927]. – ? s.
Jid.

99968

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Di blonde un šwarce : ejne šejne ercehlung no-
welle / fon Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna : Rozen-

kranc we-Šriftzecer, [1927]. – 31 s. ; 18 cm.
Tł. tyt.: Blondynka i brunetka : piękna opowieść.

Opis wg okł.
Jid.

99969
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JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Geld und liebe : ejne šejne ercehlung nowelle /
fon Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna : Rozenkranc

we-Šriftzecer, [1927]. – 32 s. ; 17 cm.
Tł. tyt.: Złoto i miłość : piękna opowieść.
Jid.

99970

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Der griner un der ǧentelman : ejne šejne erceh-
lung nowelle / ferfast fon Mordk

¯
e Judelsohn. –

Wilna : Rozenkranc we-Šriftzecer, [1927]. – 31 s. ;
17 cm.

Tł. tyt.: Gringo i dżentelmen : piękna opowieść.
Jid.

99971

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
H. ajke di Švebele : ejne šejne humoristǐse erceh-
lung nowelle / fon Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna :

Rozenkranc we-Šriftzecer, [1927]. – 32 s. ; 18 cm.
Tł. tyt.: Chajka Zapałka : piękna opowieść humory-

styczna.
Jid.

99972

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Der h. ot

¯
n als doktor : ejne šejne ercehlung no-

welle / Mordk
¯
e Judelsohn. – Wilna : Rozenkranc

we-Šriftzecer, [5]687 [1926/27]. – 32 s. ; 18 cm.
Tł. tyt.: Pan młody doktorem : piękna opowieść.
Jid.

99973

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Dos kind fun jam : [...] ercehlung / fon Mordk

¯
e

Judelsohn. – Wilna : Rozenkranc we-Šriftzecer,
[1927]. – 32 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Dziecko morza : opowiadanie. Opis wg okł.
Jid.

99974

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Der lebediger jot

¯
em, oder Der gefunener fo-

ter : ejne šejne ercehlung nowelle / Mordk
¯
e

Judelsohn. – Wilna : Rozenkranc we-Šriftzecer,
[1927]. – 31 s.

Tł. tyt.: Żywa sierota czyli Odnaleziony ojciec :
piękna opowieść.

Jid.
99975

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Dos rajk

¯
e land / Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna : [s.n.,

1927]. – ? s.
Tł. tyt.: Bogaty kraj.
Jid.

99976

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Die štolce Kurlanderin : ejne šejne wahre ercah-
lung fun Kurland / Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna =

Vil’na : [s.n.], [5]673 1913. – 31 s. ; 18 cm.
Tł. tyt.: Dumna Kurlandka : piękna prawdziwa opo-

wieść z Kurlandii.
Jid.

99977

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Di štolce Kurlandern / Mordk

¯
e Judelsohn. –

Wilna : Rozenkranc we-Šriftzecer, [1927]. – 32 s. ;
18 cm.

Tł. tyt.: Dumni Kurlandczycy.
Jid.

99978

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Der zindiger : ejne šejne ercehlung nowelle /
fun Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna : Rozenkranc

we-Šriftzecer, [1927]. – 32 s. ; 17 cm.
Tł. tyt.: Grzesznik : piękna opowieść.
Jid.

99979

JUDELSOHN, Mordechaj (18..-?)
Der zohn fun abezdetnik : ejne šejne ercehlung
nowelle / Mordk

¯
e Judelsohn. – Wilna : Rozen-

kranc we-Šriftzecer, [1927]. – 31 s.
Tł. tyt.: Syn bezdzietnego : piękna opowieść.
Jid.

99980

Die Juden im Kriege : Denkschrift des
Jüdischen Sozialistischen Arbeiterverbandes Po-
ale-Zion an das Internationale Sozialistische Bu-
reau. – Den Haag : Verbandsbureau des Jüd. Soz.
Arb.-Verbandes Poale-Zion, 1915 (Den Haag : Le-
visson). – 94 s. ; 26 cm.

S. 66-78: Polen und Juden. Ponadto passim o Polsce.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 99981

Die Juden im Kriege : Denkschrift des Jüdischen
Sozialistischen Arbeiterverbandes Poale-Zion an
das Internationale Sozialistische Bureau. – 2. erw.
Aufl. – Den Haag : Verl. des Jüdischen Sozialisti-
schen Arbeiter-Verbandes Poale-Zion, 1917. – 104,
[2] s. ; 25 cm.

Opis wg okł.
M.in. dotyczy Polski.
BJ 99982

Die Juden in Oesterreich / hrsg. vom Bureau für
Statistik der Juden. – Berlin-Halensee : L. Lamm,
1908 (Bernau bei Berlin : E. Grüner). – 160, [2] s. :
tab. ; 25 cm. – (Veröffentlichungen des Bureaus
für Statistik der Juden ; H. 4)
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Aut. oprac.: Jakob Thon.
M.in. dotyczy Polski.
Im Auftrage des „Verbandes der Israelitischen Huma-

nitätsvereine B’nai B’rith für Oesterreich” hergestellt
BN 99983

Die Juden in Polen / redaktionelle Leitung Ma-
jer Balaban. – Wien : Habrith-Verl.-Ges. Hrsg. N.
Hoffman. Red. F. Matzner, 1927 (Wien : Wald-
heim-Eberle verantw. K. Wieland). – S. 345-436 :
il. ; 25 cm. – (Menorah : Jüdisches Familienblatt
für Wissenschaft, Kunst und Literatur ; Jg. 5: 1927
Nr. 6/7 S.-H.)

BJ, BN, BUP, BUW 99984

Die Juden in Polen und Westrussland. – [S.l. : s.n.,
1915] (Berlin W. S. : J. Sittenfeld). – 7 s. ; 30 cm.

Aus.: Russisches / hrsg. von Paul Rohrbach. - [Berlin,
1915].

Nicht für die Presse!
99985

JUDENKO, Eugeniusz (1899-1988)
Badania nad omacnicą prosowianką (Pyrausta
nubilalis Hbn.) w związku z jej żerowaniem na
chmielu (Humulus lupulus L.) i prosie (Panicum
miliaceum L.) = Studies on the corn-borer (Py-
rausta nubilalis Hbn.) in connexion with the infe-
station of hops (Humulus lupulus Lin.) and millet
(Panicum miliaceum Lin.) / E. Judenko ; [(z Działu
Szkodników Roślin P. I. N. G. W. w Puławach)]. –
Warszawa : [s.n.], 1938 (Bydgoszcz : „Biblioteka
Polska”). – S. 19-122, 3 [k.] tabl. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Prace Wydziału Chorób i Szkodników Ro-
ślin Państwowego Instytutu Naukowego Gospodar-
stwa Wiejskiego w Bydgoszczy. [1938] nr 17.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN, KMT 99986

JUDENKO, Eugeniusz (1899-1988)
Jeden ze sposobów wiosennego zwalczania
płeszki chmielowej (Psylliodes attenuata Koch.) /
E. Judenko ; Dział Szkodników Roślin P. I. N. G.
W., Puławy. – [Puławy : s.n., 1938] (Warszawa :
Druk. Nowoświecka). – 7, [1] s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Życie Rolnicze. 1938.
Opis wg nagł.
500 egz.
BN 99987

JUDENKO, Eugeniusz (1899-1988)
Materjały do fauny mszyc (Aphididae) okolicy
Puław z uwzględnieniem biologji. 2 = Data con-
cerning the fauna and the biology of plant lice
(Aphididae) from the surroundings of Puławy.

2 / [podał] Eugenjusz Judenko. – Lwów : [s.n.,
1931] (Lwów : Druk. Zakładu Narodowego im.
Ossolińskich). – S. [1], 103-118 : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 10: 1931 z. 2.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 99988

JUDENKO, Eugeniusz (1899-1988)
Materjały do fauny mszyc (Aphididae) okolicy
Puław z uwzględnieniem biologji = Data con-
cerning the fauna and the biology of plant lice
(Aphididae) from the surrounding of Puławy /
[podał] Eugenjusz Judenko. – Lwów : [s.n., 1930]
(Lwów : Druk. Zakładu Narodowego im. Osso-
lińskich). – S. [1], 130-186 ; 23 cm.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 9: 1930 z. 3-4.
Stanowi cz. 1.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 99989

JUDENKO, Eugeniusz (1899-1988)
Przyczynek do poznania biologji i zwalczania
mszycy chmielowej (Phorodon humuli Schr. : do-
niesienie tymczasowe) = Beitrag zur Kenntnis
der Biologie und der Bekämpfung der Hopfen-
blattus (Phorodon humuli Schr. : vorläufige Mit-
teilung) / Eugenjusz Judenko ; [Dział Entomolo-
giczny Państwowego Instytutu Naukowego Go-
spodarstwa Wiejskiego w Puławach]. – [S.l. : s.n.,
1936]. – 10 s. ; 23 cm.

Odb. nr 1: Rocznik Ochrony Roślin. Warszawa T. 3:
1936.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
BN 99990

JUDENKO, Eugeniusz (1899-1988)
Przyczynek do poznania skuteczności i opłacal-
ności zwalczania bielinka kapustnika (Pieris bras-
sicae L.) = Beitrag zur Kenntnis der Wirksamkeit
und Rentabilität der Bakämpfung des grossen
Kohlweisslings (Pieris brassicae L.) / Eugeniusz
Judenko ; [z Działu Szkodników Roślin Państwo-
wego Instytutu Naukowego Gospodarstwa Wiej-
skiego w Puławach]. – [S.l. : s.n., 1938]. – 14 s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Ochrony Roślin. [Puławy] T. 5: 1938
z. 6.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 99991
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Die Judenpogrome in Russland. 1, Allgemeiner
Teil / hrsg. im Auftrage des Zionistischen Hilfs-
fonds in London von der zur Erforschung der Po-
grome Eingesetzten Kommission. – Köln ; Leip-
zig : Jüdischer Verl., 1910 (Berlin : Pass & Garleb). –
XV, [1], 404 s. : tab. ; 25 cm.

S. 134-186: Die Pogrome in Polen / I. Grünbaum. Po-
nadto passim o Polsce.

BJ, BN 99992

Die Judenpogrome in Russland. 2, Einzeldar-
stellungen / hrsg. im Auftrage des Zionistischen
Hilfsfonds in London von der zur Erforschung
der Pogrome Eingesetzten Kommission. – Köln ;
Leipzig : Jüdischer Verl., 1910 (Berlin : Pass & Gar-
leb). – [2], VII, [1], 536 s. ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN 99993

JUDENŠTAAT zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Das Judentum in Polen / bearb. vom Bund Deut-
scher Osten in Zusammenarb. mit d. Dt. Ausland-
-Inst. ; [verantw.: Hugo Fischer]. – München :
Zentralverl. der NSDAP, Eher, [1939]. – 6 s., 40 k.
tabl. : il. – (Einziges Parteiamtliches Lichtbildvor-
tragsmaterial der NSDAP ; R. 17)

Als Ms. gedr.
Nur f. pareiamtl. zugel. Redner

99994

Judenviertel Europas : die Juden zwischen Ost-
see und Schwarzem Meer / hrsg. von Hans Hin-
kel. – Berlin : Volk und Reich Verl., 1939 (Pots-
dam-Babelsberg : W. u. E. Brönner). – 151 s., [6] k.
tabl. : mapy ; 26 cm.

S. 59-79: Das Judentum in Polen / Peter-Heinz Sera-
phim.

BJ, BN, BŚ 99995

JUDIN, Dmitrij Aleksandrovič (1849-?)
Posob̀ıe pri rěšeǹıi zadač" na planach" i v" polě
otnositel’no boevogo upotrebleǹıja polevoj artil-
lerii / sost. [D.] Judin". – Vil’na : [s.n.], 1902 (Vil’na :
G. i S. Mereminskie). – IV, 116 s. ; 16 cm.

Alf. ros.
314 egz.
Rb. 1

99996

Judiš : a zamel buk
¯

/ red. fun J. L. Peres.. – Warša :
„Progres”, [5]670 1910 (Varšava : F. Baumriter"). –
167, [1] s. ; 23 cm.

Antologia literatury jidysz.
Tyt. równol.: Judǐs" : sbornik" / pod red. I. L. Pereca.
Jid.
BN 99997

Judiš : a zamel buk
¯

/ red. fun J. L. Peres.. – Warša :
„Progres”, [5]673 [1913] (Varšava : B. Turš"). –
167 s. ; 20 cm.

Antologia literatury jidysz.
Tyt. równol.: Judǐs" : sbornik" / pod red. I. L. Pereca.
Jid.
BN 99998

JUDIŠ-EKONOMIŠE „Zelbsthilf ” zob. BP 1901-
-1939 t.: Jednodniówki

Jüdische Statistik / hrsg. vom „Verein für Jüdische
Statistik” unter der Red. von Alfred Nossig. – Ber-
lin : Jüdischer Verl., 1903 (Berlin : Pass & Garleb). –
[4], 452 s. : tab. ; 26 cm.

M.in. o Żydach na ziemiach polskich.
99999

Dos judiše familjen-leben. – [Warše] : „H. izeq-
-ha-Dat

¯
”. Obt. baj der Centrale fun „⊃Agudat

¯Jísro⊃el” in Pojlen = Warszawa : „Agudas Isroel”,
[1939] (Warszawa : S. Sikora i I. Milner : [okł.]
„Agudas Isroel”). – 45, [2] s. ; 17 cm.

Transkr. tyt.: „Judisze familjen leben”. Tł. tyt.: Ży-
dowskie życie rodzinne.

Jid.
BN 100000

Dos judiše familjen-leben. H. 1. – [Warše] :
„H. izeq-ha-Dat

¯
”. Obt. baj der Centrale fun

„⊃Agudat
¯

Jísro⊃el” in Pojlen = Warszawa : Centr.
Org. Żyd. „Agudas Isroel”, [1933] (W[arsza]wa :
Rozenblat). – 47, [1] s. ; 17 cm.

Transkr. tyt.: „Judisze familjen leben”. Tł. tyt.: Ży-
dowskie życie rodzinne. Z. 1.

Jid.
400 egz.
BN 100001

Dos judiše familjen-leben. H. 2. – Warszawa :
[s.n., 1935] (Warszawa : „Korona”). – 29, [2] s.

Tł. tyt.: Żydowskie życie rodzinne. Z. 2.
Jid.
5000 egz.

100002

Di judiše flancung. – Zagórów (z. Kali-
ska) : Wa⊂ad ha-Ješive we-ha-H. ejder, [5]694 1934
(Warše : Libeskind). – [4], 52 s. ; 22 cm.
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Zawiera: 1), Zamlung fun redes / fun di talmidim fun
ha-go

⊃
en rebe Šlojme Grudzinski [...] in Zagurow. 2),

Drošet
¯

/ fun Zagurower Rov [...].
Zbiór kazań rabina Szlamy Grudzińskiego i jego

uczniów. Tł. tyt.: Żydowska plantacja.
Jid.
1500 egz.

100003

Di judiše froj / red. un cuzamengeštelt durk
¯

di
⊃Agudat

¯
ho-Rabonim be-Pojlin. – Łódź : S. Bialer :

Warszawa : Związek Rabinów Rzeczyposp. Pol-
skiej, 5690 [1930] (Łódź : J. Djament). – 37, [1] s. ;
17 cm.

Tyt. równol.: Kobieta żydowska.
Jid.
1000 egz.
Gr 10
BN 100004

Di judiše froj un der s.ijenizm = Die jüdische Frau
und der Zionismus. – [S.l.] : S. ijenistǐse Organiza-
cje in Pojlen, 1918 (Warschau : „Hazefira”). – 32 s. ;
18 cm.

Jid.
Mk 1
BN 100005

Di judiše jugend : zamelbuk
¯

/ [red.: A. Mu-
qdoni]. – Warša : B. Šimin, [5]670 [1910]. – 184 s. ;
26 cm.

Tł. tyt.: Żydowska młodzież : zbiór. Red. pod pseud.,
nazw.: Alexander Kappel.

Jid.
100006

Judiše klejn-kunst bine in Skala : unter der laj-
tung fun Jísro⊃el Štern. – Warše : [s.n.], 1928 (War-
szawa : B-cia Wójcikiewicz). – 24 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Żydowska mała scena artystyczna w Skali.
Jid.

100007

Di judiše muze : zamlung fun di beste judǐse
lieder / unter der red. un mit a forr. fun Ja⊃nkev
Fik

¯
man. – Warša : Welt-Bibljotek, [5]671 [1911]. –

240 s. ; 20 cm.
Tł. tyt.: Żydowska muza : zbiór najlepszych żydow-

skich wierszy.
Jid.

100008

Di judiše qehile : zamlung fun artiklen un ma-
terjalen / bearb. durk

¯
’n Politǐsen Amt fun der

S. ijenistǐser Organizacje in Pojlen ; unter der red.
fun J. Grinbojm. – Warša : Amt far Prese un Fer-
lag baj der S. ijenistǐser Organizacje in Pojlen, 1920

(Warša : „Ha-S. efire” = „Hacefira”). – 91, [1] s. ;
23 cm.

Tł. tyt.: Żydowska gmina : zbiór artykułów i materia-
łów.

Jid.
1000 egz.
Mk 15
BJ 100009

Di judiše qehile un der „Bund”. – Warša : „Le-
bens-Fragen” = Warszawa : „Lebensfragen”, 1918
([Warszawa] : O. Rom). – 15, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. równol.: Gmina żydowska i „Bund” = Die
jüdische Gemeinde und der „Bund”. Na s. tyt.: Nr 2.

Jid.
Fen. 15
BN 100010

JUDIŠE sport-cajtung zob. 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

JUDIŠE Sprichwörter und Redensarten zob.
Bernstein, Ignacy: Toż

Judišer arbajter-front. – Lvov : „Brit
¯
⊂Avojde-

-Menojre” : Lwów : J. Führer, [5]694 1934 (Lwów :
„Renoma”). – 24 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Żydowski front robotniczy.
Jid.
Gr 25
BN 100011

Der judišer flirt. – Łódź : skł. gł. A. F. Mittler, 1920
(Łódź : L. Rozenstrauch). – 40 k. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Flirt żydowski.
Jid.
5000 egz.

100012

Sejfer Der judišer folks-⊃ojs.er - der hejliger
šabes : (we-hu⊃ h. ejleq mi-sifri „Mat⊂ame Jehude”
ha-mesudar li-dfus) / gezamelt un bearb. fun Je-
hude[!] ⊃Ari’ Kolnjak ; mit a ejnlajtungs-wort fun
J. D. Firštman. – Warša : „Mefis.e Tojre we-Dat

¯
”,

[5]698 [1938] (Warszawa : „Mefice Tora Wudath” :
„Popęd”). – 73 [i.e. 72] s. ; 23 cm.

Zbiór aforyzmów. Tł. tyt.: Księga Żydowski skarb na-
rodowy - święty szabat. Na s. tyt. mylne pierwsze imię
antologisty, poprawna nazw.: Josef Arie Kolniak.

Jid.
BN 100013

Der judišer nacjonalfond un zajne ojfgaben =
„Żydowski fundusz narodowy i jego zadania”. –
Warszawa : Centrala Żydowskiego Funduszu
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POZ. 100021 JUDOWICZ, ZOFIA

Narodowego, 1919 (Warszawa : L. Lewin-Ep-
stejn). – 20 s. ; 20 cm.

Jid.
Fen. 40

100014

Der judišer ⊃ojs.er : a zamlung fun glajk
¯
wertlek

¯fun ale gdojle Jísro⊃el. H. 1-12 / ⊃Avrohem
Engeľser. – Warša : A. Engelszer, [5]697-[5]699
1937-1939. – 12 z. (384 s.) ; 23 cm.

H. 1. - 1937. - ([Warszawa] : „Popęd”).
H. 2. - 1937. - (Warszawa : „Świat”).
H. 3. - 1938. - ([Warszawa] : I. M. Alter).
H. 4. - Bilgoraje 1938. - (W[arsza]wa : „Globus”).
H. 5-10. - Warša 1938. - (W[arsza]wa : „Globus”).
H. 11-12. - 1939. - (Warszawa : „Globus”).
Transkr. tyt.: „Der judiszer ojcor”. Tł. tyt.: Żydowska

skarbnica. Ukazywało się poszytami. Opis wg okł.
Jid.
po 300 egz. (z. 1-2), po 1000 egz. (z. 3, 9), 500 egz. (z.

4, 8, 10-12)
Gr 40 (z. 1-4)
BN 100015

JUDIŠER SOH. RIM CUZAMENFOR FUN
GANC POJLIN (1 ; 1919 ; Warszawa)
Eršter Judǐser Soh. rim Cuzamenfor fun ganc Poj-
lin in Waršo, dem 21 un 22 oktober 1919. – War-
szawa : Centrala Związku Kupców, 1920 (War-
szawa : Kac i Cymer). – 88, [1] s. : il. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Pierwszy Zjazd Kupiectwa Żydowskiego z ca-
łej Polski w Warszawie, dn. 21 i 22 października 1919 r.

Jid.
1500 egz.
Mk 15

100016

JUDKIEWICZ, Aleksander Dan
Sēp̄er Milû⊃ı̂m : milû⊃ı̂m we-t

¯
iqûn̂ım le-sēp̄er

⊃Orah. mı̂̌sôr h. ēleq ri⊃šôn / mē⊃ēt
¯
⊃Aleksander

Dān Judkjewič [...]. – Lôdz : [s.n., 5]698 [1938]
(Lodz : L. Brejtštejn = Łódź : L. Brajtsztajn). – [6],
109, [3], 23, [1] s. : tab. ; 27 cm.

Tł. tyt.: Księga Uzupełnień : uzupełnienia i poprawki
do księgi „Droga prawości” cz. 1. Na s. red. nazw. aut.:
A. Judkiewicz.

Alf. hebr.
500 egz.
BN 100017

JUDKIEWICZ, Aleksander Dan
Sēp̄er ⊃Orah. mı̂̌sôr : ⊃ens. ı̂qlôped

¯
ı̂’ šelēmā(h) :

map̄tēah. kelāl̂ı le-k
¯
ol ⊃ăḡādôt

¯
û-ma⊃ămrê h. ă[k

¯
mê-

nû] z[ik
¯
rônô] l[i-b

¯
erāk

¯
ā(h)] be-š[ǐsā(h)] s[id

¯
rê

Talmûd
¯
] Bab

¯
l̂ı, Yerûšalmı̂ [...]. H. ēleq 1, (Min ⊃ôt

¯⊃A ⊂ad
¯

⊃ôt
¯

M) / ha-meh. abēr we-ha-mesadēr
⊃Aleksander Dān Judkjewič [...]. – Lodz :

„Masôrā(h)” = Łódź : „Masora”, [5]693 1933
(Lodz : L. Brajtštejn = Łódź : L. Brajtsztajn). –
VIII, 379, [2] s. ; 28 cm.

Tł. tyt.: Droga prawości : kompletna encyklopedia :
ogólny indeks wszystkich legend i sentencji naszych
błogosławionej pamięci mędrców z Talmudu Babiloń-
skiego i Jerozolimskiego. Cz. 1, (Od litery Alef do litery
Mem).

Alf. hebr.
100018

JUDMAN, Eleazar Chaim
Sēp̄er Nideb

¯
ôt
¯

p̂ı : h. idûšê Tôrā(h) ⊂al ăḡādôt
¯ha-š[ǐsā(h)] s[ed

¯
ār̂ım] ka⊃ăšer ⊂ênê ha-qôrē⊃

teh. zênā(h) m-̂ı̌sār̂ım / mē⊃it̂ı [...] ⊃Ele⊂āzār H. aŷım
Jodman [...] = Sefer Nydwot pij / oprac. L. Ch.
Judman. – [S.l. : s.n., 5]689 [1929] (Pjetrkov : H. . H.
Folman : Warszawa : B-cia Feder). – 48 s. ; 26 cm.

Tł. tyt.: Księga Dary ust : komentarze do legend tal-
mudycznych.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 100019

JUDOWICZ, Zofia
Badania porównawcze zdolności fermentowania
wodanów węgla w temperaturze 37o i 46oC przez
szczepy jelitowe grupy okrężnicowej rozmaitego
pochodzenia / podały Z. Judowiczówna i H. Pio-
trowska ; z Pracowni Mikrobiologicznej Wolnej
Wszechnicy Polskiej i Miejskiego Instytutu Hi-
gjeny m. st. Warszawy. – [S.l. : s.n., 1931] ([War-
szawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 5, [1] s. : tab. ;
23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 13: 1931 z. 5-6.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BUP 100020

JUDOWICZ, Zofia
O wszechobecności drobnoustrojów rozkładają-
cych błonnik w warunkach tlenowych / podała
Zofja Judowicz ; z Pracowni Mikrobiologicznej
Wolnej Wszechnicy Polskiej. – [S.l. : s.n., 1935]
(Warszawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 5 s. :
tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 19: 1935 z. 5-6.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BUP 100021
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JUDOWICZ, ZOFIA POZ. 100022

JUDOWICZ, Zofia
Spostrzeżenia nad drobnoustrojami tlenowem[!]
rozkładającemi błonnik / podała Zofja Judo-
wicz ; z Pracowni Mikrobiologicznej Wolnej
Wszechnicy Polskiej. – [S.l. : s.n., 1932] ([War-
szawa] : Druk. Kooperatywy Pracowników Dru-
karskich). – 20 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 15: 1932 z. 1-2.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP 100022

JUDOWICZ, Zofia
Zachowanie się pałeczki durowej w wodzie
w porze zimowej / podała Zofja Judowicz ; z Pra-
cowni Mikrobiologicznej Wolnej Wszechnicy Pol-
skiej. – [S.l. : s.n., 1936] ([Warszawa] : „Zgoda” J.
Klimczak). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 21: 1936 z. 3-4.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 100023

JUDSON, Solomon (1878-1970)
Dore : (bletlek

¯
fun a gefunenem togbuk

¯
) / Š. Jud-

son. – Wilne ; Warše : Wilner Farl. fun B. Kleckin,
1930 (Wilno : „Wydaw. Wileńskie” B. Kleckin). –
246 s. ; 21 cm. – (Šriftn / Š. Judson ; b. 3)

Tł. tyt.: Dora : kartki ze znalezionego pamiętnika.
Na s. red. nazw. aut.: Sz. Judson.

Jid.
BN 100024

JUDSON, Solomon (1878-1970)
Fun draj weltn : bilder, skicn un dercajlungen /
Š. Judson. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin,
1929 (Wilno : „Wydaw. Wileńskie” B. Kleckin). –
303, [1] s. ; 21 cm. – (Šriftn / Š. Judson ; b. 1)

Transkr. tyt.: „Fun draj wełtn” / Sz. Judson. Tł. tyt.: Z
trzech światów : obrazki, szkice i opowiadania.

Jid.
BN 100025

JUDSON, Solomon (1878-1970)
Soldačina : bilder un dercejlungen fun a rusǐser
kazarme / Š. Judson. – Wilne : Wilner Farl. fun
B. Kleckin, 1930 (Wilno : „Wydaw. Wileńskie” B.
Kleckin). – 210, [1] s. ; 21 cm. – (Šriftn / Š. Judson ;
b. 2)

Transkr. tyt.: „Sołdaczyna” / Sz. Judson. Tł. tyt.: Sol-
dateska : obrazki i opowiadania z rosyjskich koszar.

Jid.
BN 100026

JUDT, Ignacy Maurycy (1875-1929)
Die Juden als Rasse : eine Analyse aus dem Ge-
biete der Anthropologie / J. M. Judt. – Deutsche
Ausg. – Berlin : Jüdischer Verl., [1903] (Berlin :
Pass & Garleb). – IV, 243 s. : il., mapy, tab. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Żydzi jako rasa fizyczna.
Bibliogr.
BŚ 100027

JUDT, Ignacy Maurycy (1875-1929)
Rentgenografia guzów złośliwych kości : szkic
z dziedziny rozpoznawczej / I. M. Judt. – War-
szawa : [Stankiewicz], 1909 ([Warszawa] : L. Bi-
liński i W. Maślankiewicz). – 12 s., 1 tabl. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Chirurgiczny i Ginekologiczny.
62 egz.
BUW 100028

JUDT, Ignacy Maurycy (1875-1929)
Rentgenografia żołądka i jelit : zarys kliniczny /
skreślił I. M. Judt. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1912 (Warszawa :
K. Kowalewski). – 57, II s. : il. ; 25 cm. – (Odczyty
Kliniczne / wyd. przez Redakcyę Gazety Lekar-
skiej ; ser. 19 z. 5-6)

Numeracja serii gł.: nr 221-222. Opis wg okł.
Bibliogr.
Kop. 80
BJ 100029

JUDT, Ignacy Maurycy (1875-1929)
Z nowych dróg w rentgenografii narządów mo-
czowych / I. M. Judt. – Warszawa : [s.n.], 1912
([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
42 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Chirurgiczny i Ginekologiczny.
Bibliogr.
62 egz.
BUW 100030

JUDT, Ignacy Maurycy (1875-1929)
Żydzi jako rasa fizyczna : analiza z dziedziny an-
tropologii / Ignacy Maurycy Judt. – Warszawa :
skł. gł. E. Wende, 1902 ([Warszawa] : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – [2], VII, [1], 189 s. : il., tab.,
wykr. ; 25 cm.

Bibliogr.
Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób, Pracujących na

Polu Naukowem, imienia d-ra J. Mianowskiego
Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100031
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POZ. 100043 JUGı̀Č, ROMAN

JUDYCKA, Maria Kazimiera
Etyka w związku z odrodzeniem narodu : (z roz-
myślań nad teoryą „egoizmu narodowego”) / na-
pisała Marya. – Kraków : Księg. Ludowa K. Woj-
nar, 1906 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz.
A. Szyjewskiego). – [2], 28 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Maria Kazimiera Ju-
dycka.

Hal. 40. 25% z dochodu poświęca autorka na Skarb
Narodowy, 25% na inne cele narodowe

BJ, BN, BŚ, BUP 100032

JUDYCKI, Stanisław
Badanie strat w dielektrykach = Mesures des per-
tes dans les diélectriques : (wyciąg z pracy dy-
plomowej na Wydz. Elektrycznym Pol. Warsz.) /
S[tanisaw] Judycki, Z[ygmunt] Kasprzykowski ;
Zakład Fiz. I Polit. Warsz. – [Warszawa : s.n.], 1931
(Warsz[awa] : „Druk. Polska”). – 4 s. : il., tab.,
wykr. ; 30 cm. – (Zakład Fizyczny I Politechniki
Warszawskiej ; publikacja nr 33)

Referowana na V Zjeździe Fizyków Polskich w Po-
znaniu dn. 26 września 1930 roku.

Odb.: Przegląd Radjotechniczny. 1931 z. 7-8.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN 100033

JUDYM, A. (pseud.) zob. Jodko-Narkiewicz, Wi-
told (nazw.)

JUDYM, Władysław (pseud.) zob. Bujalski, Jerzy
(nazw.) (opis główny ukaże się w tomie uzupeł-
nień Bibliografii)

JUER-DRETLER, Stefania (1909-1994)
Błękitna podróż : 30 oryginalnych drzewory-
tów / Stefania Juer-Dretler, Kazimierz Rutkow-
ski. – [S.l. : s.n.], dr. 1936 ([Kraków] : Druk. Lite-
racka). – [32] k. jednostr. : il. ; 23 cm.

Nazw. późn. pierwszego aut.: Stefania Dretler-Flin.
BN, BŚ 100034

Jugend : zamelheft far šener literatur un frajen
gedank / unter der red. fun S. vi Kojhen. – Lodz :
Akerberg, 1918. – 52 s.

Transkr. tyt.: Jugnt. Tł. tyt.: Młodość : zbiór literatury
pięknej i wolnej myśli.

Jid.
100035

Di jugend-bewegung in s.ijenizm / gešriben
durk

¯
di fihrer fun jeder s.ijenistǐser jugend-bewe-

gung. – Warša : Wa⊂ad-ha-⊂Irojni fun der S. ijen.
Organizacje = Warszawa : Kom. Miejski Organ.
Sjon., 1934 (Warszawa : „Kairo”). – 131 s. ; 24 cm. –

(S. ijenistǐse Folks-Bibljotek = Sjonistyczna Biblio-
teka Ludowa / unter der red. fun B. Cwajbojm ;
nr. 3)

Tyt. równol.: Ugrupowania młodzieży w sjoniźmie.
Jid.
600 egz.
Zł 2
BN 100036

Jugendchöre : eine Sammlung geistlicher Lie-
der. – Lodz : Verl. des Jünglingvereins der Bap-
tistengemeinde, 1902 (Lodz : J. Petersilge). – 176,
XIV s.

2000 egz.
100037

Jugend-Chöre : eine Sammlung von 300 bekan-
nten Liedern für Vereine und Abend-Gottesdien-
ste. – 2. Aufl. – Lodz’ : O-vo Molod. Ljudej Baptist.
Prichoda, 1913 (Lodz : S. Manitius). – 158, XVI s.

3000 egz.
100038

Jugendgottesdienst am Donnerstag, dem 7.
November 1929 nachmittags 4 Uhr in der
Altstädtischen Kirche : Thema: Unser evangeli-
sches Bekenntnis. – [S.l. : s.n., 1929] (Poznań :
Papierodruk). – [4] k. : il. ; 19 cm.

Nadtyt.: Kirchliche Woche 1929 Thorn.
BUP 100039

Jugendgottesdienst am Kreis-Jugendtag in
Obergruppe : Thema: Saat und Ernte. – [S.l. :
s.n., 1928] (Poznań : Papierodruk). – [4] k. ; 19 cm.

1000 egz.
BN, BUP 100040

Jugendkundgebung. – Katowice : Diözesanju-
gendsekretariat, 1934 (Katowice : Księg. i Druk.
Katolicka). – 11 s. ; 17 cm.

500 egz.
BŚ 100041

Di jugendštime : zamelbuk
¯

= „Di jugend"-štime” :
sbornik" statej i razskazov". H. 1. – Wilna : „Der
Hamer” = Vil’na : „Der"Gamer"”, 1908 ([Vil’na] :
Garber"). – 120 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Głos młodzieży.
Jid.
BN 100042

JUGÌČ, Roman
S̀ıstema amerikans’kich kröıv / Roman Jug̀ıč. –
Tučin : nakl. vlasnim., 1938 (Równe : Druk. Sa-
morządowa). – 7. [1] s. : il. ; 29 cm.

Opis wg okł.
Alf. ukr.
BJ, BN 100043
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DER JUGNTLEKER POZ. 100044

JUGNT-BAJLAGE zob. 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

JUGNT-BLAT zob. 1901-1939 t.: Jednodniówki

JUGNT-ŠTIME zob. 1901-1939 t.: Jednodniówki

Der jugntleker leder-arbeter. – [Warszawa : s.n.,
[1935] (Warszawa : „Pol”). – [1] s. ; 32 cm.

Odb.: Jugent-Weker. [1935] nr 23.
Tł. tyt.: Młodociany robotnik branży skórzanej.
Jid.
500 egz.

100044

Jugosławja ekonomiczna. – Belgrad : Zarząd
Handlu Zewnętrznego przy Ministerstwie Han-
dlu i Przemysłu, 1930 (Belgrad : „Planeta”). – 26,
[1] s., 1 tabl. : tab. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Jugosławja.
BN 100045

Jugosłowiańska poezja ludowa : w nowych
przekładach polskich / ze wstępem Gerharda Ge-
semanna oraz z komentarzem i artykułem o daw-
niejszych przekładach polskich. – Warszawa : „Bi-
bljoteka Polska”, 1938 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 507 s. : nuty ; 21 cm. – (Bibljoteka Ju-
gosłowiańska / pod red. Juljusza Benešića ; t. 11)

Tł. wstępu z niem.: Halina Wittlinowa.
Bibliogr.
1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100046

Jugosłowiański Adrjatyk. – Zagreb : [s.n., non
ante 1930] (Zagreb : „Tipografije”). – [16] k. : il. ;
21 cm.

100047

JUILLARD, Jean Marie
Artylerja : wykłady na kursach informacyjnych
dla wyższych dowódców / Juiliard i Nicaise ; Woj-
skowy Instytut Naukowo-Wydawniczy. – War-
szawa : Główna Księg. Wojskowa, 1921 ([War-
szawa] : J. Kondecki). – 39, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 100048

JUILLARD, Jean Marie
Organizacja i uzbrojenie artylerji / Sztab Gene-
ralny. – Warszawa : Kurs Oficerów Sztabu Gene-
ralnego, 1919 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślan-
kiewicz). – 103 s., 2 tabl. ; 24 cm + Załącznik :
1 k.

Wyd. anon.
Tylko do użytku służbowego.
BN 100049

JUK, Jakov Il’ja
Samoubijstvo i Christos / Ja. I. Juk. – Łódź : „Kom-
pas”, [1935] (Łódź : „Kompas”). – 22, [1] s. ; 17 cm.

Alf. ros.
BN 100050

JUK, Jakov Il’ja
Vračebnaja dejatel’nost’ Christa / Ja. I. Juk. – Ko-
bryń : Zjednoczenie Kościołów Chrystusowych
Wyznania Ewangelicznego w Polsce, 1937 [i.e.
1938] (Brześć n. B. : A. Gendler). – 74, [1] s. ; 14 cm.

Alf. ros.
BN 100051

JUK, Janusz
Dzień wolności : sztuka ludowa w trzech aktach
na tle walk o niepodległość / nap. Janusz Juk. –
Rohatyn : „Teatr Popularny” J. Szkolnik, [1933]
(Rohatyn : J. Szkolnik). – 27 s. ; 23 cm. – (Teatr
Popularny. Serja 1 ; nr 6)

BN 100052

JUKOWSKI, Jerzy
Mały garnizon / Jerzy Jukowski. – Warszawa :
„Rój”, 1935 ([Warszawa] : M. Arct : [na okł.] P.
Laskauer). – 219 s. ; 19 cm. – (Rój. Nowa Serja)

Powieść.
2250 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 100053

Jules Słowacki : 1809-1849. – Paris : Association
France-Pologne, 1927 (Paris : Soc. Génér. d’Impr.
et d’Éd.). – 48 s. : il. ; 26 cm.

Extr.: La Pologne. 1927.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUW 100054

JULIAN B. zob. Baczyński, Julian

JULIAN Baltazar Marchlevskij (Karskij) (wyd.
anon.) zob. Marchlewska, Bronisława

JULICZ, Wacław (1889-1945)
Figiel księżyca : operetka w 1m akcie z repertu-
aru Teatru Nowoczesnego w Warszawie : walc /
[muzyka] Wacław[a] Julicz[a]. – Warszawa : S. Sa-
dowski, [non ante 1913] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 5 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Podtyt. w nagł.: operetka w 1m akcie W. Julicza i K. Ta-

tarkiewicza z repertuaru Teatru Nowoczesnego w War-
szawie. Aut. muz. pod pseud., nazw.: Wacław Gajdzień-
ski.

Znak wydaw.: S 25 T : kop. 50
BN 100055
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POZ. 100064 JULJUSZ

JULICZ, Wacław (1889-1945)
Moda / muzyka Wacława Julicza ; słowa J.
Wrzosa. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki,
[ca 1920]. – 5 s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Z repertuaru Bohdana Kierskiego. Aut. muz.

i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Wacław Gaj-
dzieński, nazw. aut. słów: Tadeusz Żeromski. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: B 531 R : mk 2.50
BN 100056

JULICZ, Wacław (1889-1945)
Serca : shimmy : wykonywane w operetce „Lady
Chic” / muzyka i słowa Wacława Julicza. – [Party-
tura]. – Warszawa : „Lira Polska”, cop. 1926 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
5, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Z repertuaru teatru K. Niewiarowskiej. Aut.

pod pseud., nazw.: Wacław Gajdzieński. Il.: Lucjan Ja-
godziński.

Znak wydaw.: L 333 P : zł 2
BN 100057

JULICZ, Wacław (1889-1945)
Warszawianko cudny śnie : blues / słowa i mu-
zyka Wacława Julicza. – [Partytura]. – Warszawa :
„Lira Polska”, cop. 1927 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort. z tekstem podłoż.
Aut. pod pseud., nazw.: Wacław Gajdzieński. Il.: Lu-

cjan Jagodziński.
Znak wydaw.: 382
BN 100058

JULICZ, Wacław (1889-1945)
Zmiana warty / muzyka Wacława Julicza ; słowa
E. Lesa. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca
1920]. – 4 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Z repertuaru Bohdana Kierskiego. Aut. pod

pseud., nazw.: Wacław Gajdzieński. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 529 R
BN 100059

JULIER, Ferenc (1878-1944)
Limanowa : a magyar katona csatadönt"o küzdel-
meinek okmányok és szemtanuk naplói vagy
adatai alapján meǵırt részletes története / a M.
Kir. Hadilevéltár megb́ızásaából összeáll. Julier
Ferenc. – Budapest : az Eggenberger-Féle Kvker.
Rényi K. : M. Kir. Hadilevéltár, [1937] (Pécs :
Kultúra Könyvnyomdai M"uintézet Mayer A. G.
és Társai). – 332 s., 12 tabl. : mapy ; 23 cm.

Tł. tyt.: Historia udziału żołnierzy węgierskich w bi-
twie pod Limanową spisana na podstawie dzienników,
relacji świadków i dokumentów wojskowych.

Streszcz. niem.
RM 10
BN 100060

Jul̀ıja : rel̀ıġ̀ıjna drama v š̀ıst’och d̀ıjach z čas̀ıv
peresl̀ıduvannja peršich christ̀ıjan. – [Žovkva :
s.n.], 1935 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 40 s. ;
20 cm. – (V-tvo Čina Sv. Vasil̀ıja V. u Žovkv̀ı ; kn.
191) (B̀ıbl̀ıoteka Rel̀ıġ̀ıjnöı Drami)

Alf. ukr.
2000 egz.
BN, BUP 100061

Julija : stosts nu Wandalu walsts dybynošonas
laikum / nu poliu woludas tulkoja Alek. Nowic-
kis ; zam K. Skrindas red. = Julija : razskaz" iz"
vremen" osnovanija gosudarstva vandalov" / s"
pol. per. A. Novick̀ıj. – Petrograda : K. Skrinda,
1914 ([Petrograd] : È. F. Meks"). – 37 s. ; 16 cm.

Na okł. r. wyd.: 1915.
5000 egz.
Kop. 8

100062

JULIUS Baltasar Marchlewski (Karski) (wyd.
anon.) zob. Marchlewska, Bronisława

„JULIUSZ MEINL”, IMPORT KAWY I HER-
BATY (Warszawa)
Statut spółki akcyjnej pod firmą: „Juljusz Meinl”,
Import Kawy i Herbaty, Spółka Akcyjna”. – War-
szawa : [s.n.], 1931 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
25 s. ; 17 cm.

Przedr. z: Dzien[nik] Urzęd[owy] R[zeczypospolitej]
P[olskiej] Monitor Polski. 1931 nr 112.

250 egz.
BN 100063

JULIUSZ Słowacki : w setną rocznicę jego uro-
dzin zob. Haecker, Emil: Toż

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków / pod red. M. Wodzińskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, 1924 (War-
szawa : „Concordia”). – 32 s. ; 20 cm. – (Koryfeusze
Słowa Polskiego)

Zawiera omówienia nast. utworów: Mindowe,
Mnich, Jan Bielecki, Maria Stuart.

3000 egz.
BN 100064
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Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków / pod red. M. Wodzińskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1927] (War-
szawa : Pol. Lek. Tow. Wyd.). – 234, [13] s. ; 18 cm. –
(Koryfeusze Słowa Polskiego)

Zawiera omówienia nast. utworów: Mindowe,
Mnich, Jan Bielecki, Maria Stuart, Arab, Lambro, Go-
dzina myśli, Kordian, Balladyna, Mazepa, W Szwajczrii,
Ojciec zadżumionych, Anhelli, Lilla Weneda, Rozmowa
z Matką Maryną Mieczysławską, Beniowski, Genezis
z Ducha, Król Duch, Ksiądz Marek.

3000 egz.
BN, BŚ, BUW 100065

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków / pod red. M. Wodzińskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928] (War-
szawa : „Concordia”). – 112 s. ; 20 cm. – (Koryfe-
usze Słowa Polskiego)

Zawiera omówienia nast. utworów: Mindowe,
Mnich, Jan Bielecki, Maria Stuart, Arab, Lambro, Go-
dzina myśli, Kordian, Balladyna.

BN 100066

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków / pod red. M. Wodzińskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928] (War-
szawa : „Concordia”). – 48 s. ; 20 cm. – (Koryfeusze
Słowa Polskiego)

Zawiera omówienia nast. utworów: Mindowe,
Mnich, Jan Bielecki, Maria Stuart, Arab, Lambro, Go-
dzina myśli.

BN 100067

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Anhelli : (z dodaniem streszczenia
utworu) / pod red. M. Wodzińskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928] (War-
szawa : W. Kucharski). – 31 s. ; 20 cm. – (Koryfe-
usze Słowa Polskiego)

100068

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Balladyna : (z dodaniem streszcze-
nia utworu) / pod red. M. Wodzińskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930] ([War-
szawa] : W. Kucharski). – 57 s. ; 20 cm. – (Koryfe-
usze Słowa Polskiego)

BJ, BN 100069

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Genezis z Ducha, Król Duch, Ksiądz
Marek : (z dodaniem streszczenia utworów) /
pod red. M. Wodzińskiego. – Warszawa : „Po-
moc Szkolna” H. Wajner, [1928] ([Warszawa] : W.

Kucharski). – 56 s. ; 20 cm. – (Koryfeusze Słowa
Polskiego)

4000 egz.
Gr 60
BN 100070

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Kordjan : (z dodaniem streszczenia
utworu) / pod red. M. Wodzińskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [ca 1925]
([Warszawa] : Pol. Lek. Tow. Wyd.). – 38 s. ; 19 cm. –
(Koryfeusze Słowa Polskiego)

BN 100071

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Lilla Weneda, Grób Agamemnona :
(z dodaniem streszczenia utworów) / pod red.
M. Wodzińskiego. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”
H. Wajner, [1928] ([Warszawa] : W. Kucharski). –
37 s. ; 20 cm. – (Koryfeusze Słowa Polskiego)

BN 100072

Juliusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Mazepa, W Szwajcarii, Ojciec zadżu-
mionych : (z dodaniem streszczenia utworów) /
pod red. M. Wodzińskiego. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna” H. Wajner, [ca 1930]. – 33, [1] s. – (Bibljo-
teka Koryfeusze Słowa Polskiego : w oświetleniu
najcelniejszych krytyków : wypisy)

BJ 100073

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Mindowe, Mnich, Jan Bielecki, Marja
Stuart : (z dodaniem streszczenia utworów) /
pod red. M. Wodzińskiego. – Warszawa : „Po-
moc Szkolna” H. Wajner, [1928] (Warszawa : W.
Kucharski). – 54 s. ; 20 cm. – (Koryfeusze Słowa
Polskiego)

100074

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Rozmowa z Matką Makryną, Be-
niowski : (z dodaniem streszczenia utworów) /
pod red. M. Wodzińskiego. – Warszawa : „Po-
moc Szkolna” H. Wajner, [1928] (Warszawa : W.
Kucharski). – 40 s. ; 20 cm. – (Koryfeusze Słowa
Polskiego)

100075

Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych
krytyków : Rozmowa z Matką Mokryną[!], Be-
niowski / pod red. M. Wodzińskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, 1924. – S. [1],
184-207 ; 20 cm. – (Koryfeusze Słowa Polskiego)

Opis wg okł.
BN, BUW 100076
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Juliusz Słowacki w poezyi polskiej : (antologia
poetycka) / ułożył Wiktor Hahn. – Lwów : Gu-
brynowicz i Syn, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[6], IV, 247, [1] s. ; 21 cm.

K 4
BJ, BN, BŚ, BUP 100077

JULIUSZ Tarnowski z Dzikowa na Końskich
(wyd. anon.) zob. Siemieński, Lucjan

Juljusz Verne w piekle / przeł. Karol Irzykow-
ski. – Lwów [etc.] : Lector-Polonia, 1925 (Lwów :
Druk. „Mieszczańska” zarz. W. Kania). – XII,
180 s. ; 17 cm. – (Lector-Polonia : wydawnictwa
serji sławnych mistrzów pióra z okazji 10-letniego
istnienia Lektora 1915-1925)

Wybór autorów niemieckich.
3000 egz.
Zł 3
BN, BŚ 100078

Juliuszowi Słowackiemu grono nauczycielskie
Gimnazyum II. we Lwowie. – Lwów : [skł. gł. H.
Altenberg], 1909 ([Lwów] : I. Związkowa Druk.). –
[2], 210 s., 1 k. tabl. ; 27 cm.

Tekst pol. i ukr.
BJ, BN, BUP, BUW 100079

Juliuszowi Słowackiemu w setną rocznicę uro-
dzin Towarzystwo Literackie im. A. Mickiewicza :
1809-1909. – Lwów : Tow. Literackie im. A. Mickie-
wicza, 1909 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – VII,
[1], 429, [2] s., 15 tabl. ; 24 cm. – (Pamiętnik Lite-
racki : czasopismo kwartalne poświęcone historyi
i krytyce literatury polskiej / wyd. przez Towarzy-
stwo Literackie imienia Adama Mickiewicza pod
red. L. Bernackiego ; R. 8: 1909 [z. spec.])

690 egz.
Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100080

JULJAN Baltazar Marchlewski (J. Karski) (wyd.
anon.) zob. Marchlewska, Bronisława

JULJANOWICZ, F. (pseud.) zob. Wilski, Feliks Ju-
lian (nazw.)

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Angola : najnowszy przebój teatru „Morskie
Oko” / muz[yka] M. Julskiego ; słowa A. Własta. –
[Partytura]. – Warszawa : skł. gł. L. Idzikowski,
cop. 1931 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). –
[4] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Podtyt. w nagł. : ostatni przebój teatru „Morskie Oko”

z rewji „Sympatja Warszawy” w znakomitem wykona-
niu A. Żabczyńskiego. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: M. 3 J.
BUP 100081

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Angola : tango / muz. M. Julski ; arr. Wł. Eiger. –
[Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1931] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 6 głosów ([8] s. pag.
varia) ; 26 cm.

Głosy: piano, violino I-o, violino oblig., batterie, cello,
basso.

100082

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Dla ciebie : melodyjne tango z rewji: „Tańco-
wały dwa Michały” w teatrze „Wesoły Wieczór” /
muzyka [M.] Julskiego ; słowa Krystjana ; [arr.
H. Wars]. – [Partytura]. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa : B. Wierzbicki
[etc.]). – [4] s. : il. ; 33 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ;
170)

Na głos z fort.
Podtyt. w nagł. : tango : piękne tango z rewji „Tańco-

wały dwa Michały” w teatrze „Wesoły Wieczór”. Aut.
słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów: Wik-
tor Friedwald, nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski.
Pozostałe druk.: Litogr. J. Konarzewski : Sztych. W. Ko-
ściesza.

Znak wydaw.: G. 6940 W.
BN, BUP 100083

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Dla ciebie : tango : [mandolina lub skrzypce] /
muz. M. Julskiego ; słowa W. Krystjana. – War-
szawa : F. Grąbczewski, [1931] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 281)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Wiktor Friedwald.
Znak wydaw.: F. 281 G.
BN 100084

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Dla ciebie : tango z rewji „Tańcowały dwa Mi-
chały” w teatrze „Wesoły Wieczór” / muz. M. Jul-
ski ; arr. Z. Wiehler. – [Głosy]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1930] ([Warszawa : Litogr. „Lira”]). –
8 głosów ([11] s. pag. varia) ; 24 cm. – (Obligato ;
nr 185)
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Głosy: piano, bandoneon, violino I, gitara, batterie,
obligato, basso, cello.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: (G. 6941 W.)

100085

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Konwalje : boston : wielki sukces teatru „Wesoły
Wieczór” w rewji „Tylko dla Dorosłych” / muzyka
M. Julskiego ; słowa T[ad]. Stacha. – [Partytura]. –
Warszawa : skł. gł. L. Idzikowski, cop. 1931 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Mary Gabrielli. Aut.

słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: W. 2 W. : zł 1.20
BUP 100086

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Kto cię zrozumie? : [tango] / muzyka M. Jul-
skiego ; słowa T. Stacha. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : Sztych. W. Kościesza). –
[4] s. : il. ; 34 cm. – (Wesoła Warszawa ; nr 11)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowy przebój A. Leliwy w rewji „Tańcowały

dwa Michały” w teatrze „Wesoły Wieczór”. Aut. słów
pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.

Znak wydaw.: L. 7228 I.
BUP 100087

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Kto cię zrozumie : tango / muz. M. Julski ; arr.
Z. Wiehler. – [Partytura i głosy]. – Warszawa :
L. Idzikowski, cop. 1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski : Sztych. W. Kościesza). – Partytura
([2] s.) ; 25 cm + 7 głosów ([9] s. pag. varia).

Głosy: piano, violino I, saxophone alto, cello, gitara,
obligato, basso.

Nadtyt.: Przebój A. Leliwy z rewji „Tańcowały dwa
Michały” w teatrze „Wesoły Wieczór”. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: L. 7229 I.
BUP 100088

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Kto cię zrozumie : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka M. Julskiego ; słowa T. Sta-
cha. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] ([War-
szawa] : W. Piekarniak : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 275)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: F. 275 G.
BN 100089

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Kto cię zrozumie : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka M. Julskiego ; słowa T. Sta-
cha. – Warszawa : F. Grąbczewski, [ca 1935] ([War-
szawa] : W. Piekarniak : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 275)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: F. 275 G.
BN, BŚ 100090

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Maleńka Ninon : tango : piosenka midinetki /
muzyka M. Julskiego ; słowa W. Krystjana. – [Par-
tytura]. – [Warszawa] : L. Idzikowski, cop. 1931
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : „Druk. Ban-
kowa”). – [4] s. : il. ; 26 cm. – (95 Groszowa Biblio-
teka Przebojów : w układzie na fortepian, śpiew,
skrzypce, mandolinę ; nr 5)

Sukces teatru „Wesołe Oko”.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces Mary Gabrielli w „We-

sołem Oku”. Aut. słów pod pseud., nazw.: Wiktor Frie-
dwald.

Znak wydaw.: L. 7236 I. : gr 95
BUP 100091

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Mała señorita : tango : mandolino / muzyka M.
Julskiego ; arr. M. Uhla. – Warszawa ; Riga : J.
Altschuler, cop. 1931. – [3] s. ; 26 cm. – (Młody
Mandolinista : na mandolinę lub skrzypce ; 88)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: J. A. 245
BN 100092

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Nie mów nic : tango : przebój teatru „Ananas” /
muzyka M. Julskiego ; słowa W. Jastrzębca. – [Par-
tytura]. – [Warszawa] : Teatr „Ananas”, [1930]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – [4] s. :
il. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki. Opis

wg okł.
BUP 100093

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Schi-ha and one step shimmy / componed by
M. Keram. – Warsaw : [s.n.], 1923 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 5 s. : il. ;
33 cm.

Na fort.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Marceli Julski.
Znak wydaw.: M 2 J
BN 100094
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JULSKI, Marceli (1893-1971)
Włóż ten krawat od Chojnackiego : slow-fox /
muzyka M. Julskiego ; słowa Willy ; [an.[!] H.
Warsa]. – [Partytura]. – Warszawa : A. Chojnacki,
[ca 1930]. – [3] s. : il. ; 36 cm.

Na głos. z fort.
Podtyt. w nagł. : piosenka w wykonaniu S. Karlińskiej

art. „Morskiego Oka”. Aut. słów i aut. aranż. pod pseud.,
inny pseud. aut. słów: Andrzej Włast, nazw.: Gustaw
Baumritter, nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski.

BN 100095

JULSKI, Marceli (1893-1971)
Włóż ten krawat od Chojnackiego : slow-fox /
muzyka M. Julskiego ; słowa Willy ; [an.[!] H.
Warsa]. – [Partytura]. – Warszawa : A. Chojnacki,
[1931]. – [3] s. : il. ; 36 cm.

Na głos. z fort.
Podtyt. w nagł. : piosenka w wykonaniu S. Karlińskiej

art. „Morskiego Oka”. Aut. słów i aut. aranż. pod pseud.,
inny pseud. aut. słów: Andrzej Włast, nazw.: Gustaw
Baumritter, nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski.

BN 100096

JUL’SKIJ, V. (pseud.) zob. Livšic, Iosif Jul’evič
(nazw.)

JUMA-MALCZUK, Józef
Wytrwali : ku pamięci krwawym dniom prze-
śladowania unitów na Podlasiu przez Moskali
w latach 1865-1875 / Józef Juma-Malczuk. – Mię-
dzyrzec Podlaski : nakł. autora, 1935 (Międzyrzec
Podlaski : Rogożyk). – 21 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 100097

JUNACKI, S.
Serce wskazuje drogę / S. Junacki. – Łódź : wyd.
i dr. „Republika”, 1936. – 24 s. : il. ; 31 cm. – (Co
Tydzień Powieść! ; nr 179)

Opis wg nagł.
BN 100098

JUNAC’KIJ, S.
Kitička bažan’ na ı̀mjanini, na Novij R̀ık ı̀ pri
ı̀nšich nagodach / uloživ S. Junac’kij. – Rogatin ;
L’v̀ıv : Vid-vo „Siǹı Dzv̀ınočki”, [1930] (Rogatin :
Škol’nik). – 80 s. ; 15 cm. – (V-vo „Siǹı Dzv̀ınočki” ;
ser. 2 č. 8)

Alf. ukr.
BN 100099

JUNAC’KIJ, S.
Ljubi mene : dlja zaljublenich zb̀ırnik do list̀ıv
ı̀ v pamjatnik / zv̀ıršuvav S. Junac’kij. – Roga-
tin ; L’v̀ıv : Vid-vo „Siǹı Dzv̀ınočki”, [1932] (Roga-
tin : Škol’nik). – 184, [8] s. ; 12 cm. – (V-vo „Siǹı
Dzv̀ınočki” ; ser. 2 č. 10)

Alf. ukr.
BN 100100

JUNAC’KIJ, S.
Ljubovne listuvannja : p̀ıdručnik ljubovnich
list̀ıv, najkraščij poserednik ljubovnöı perepiski,
v̀ıddaje kožǹıj ı̀ kožnomu neoc̀ınemı̀ prislugi v
d̀ıljanc̀ı kochannja / uloživ Ì. S. Junac’kij. – Roga-
tin ; L’v̀ıv : Vid-vo „Siǹı Dzv̀ınočki”, [1930] (Ro-
gatin : Ch. Škol’nik). – 48 s. ; 16 cm. – (V-vo „Siǹı
Dzv̀ınočki” ; ser. 2 č. 2)

Alf. ukr.
BN 100101

JUNAC’KIJ, S.
Novij vertep / S. Junac’kij. – Rogatin ; L’v̀ıv : Vid-
-vo „Siǹı Dzv̀ınočki”, [1931]. – 16 s. ; 15 cm. – (V-vo
„Siǹı Dzv̀ınočki” ; ser. 2 č. 9)

Alf. ukr.
BN 100102

JUNAC’KIJ, S.
Novij vertep / S. Junac’kij. – Rogatin ; L’v̀ıv : Vid-
-vo „Siǹı Dzv̀ınočki”, [1932] (Rogatin : Škol’nik). –
16 s. ; 15 cm. – (V-vo „Siǹı Dzv̀ınočki” ; ser. 2 č. 9)

Alf. ukr.
BN 100103

Junactwo : geneza ruchu wojskowo-niepodle-
głościowego wśród młodzieży wiejskiej i rze-
mieślniczej w b. zaborze rosyjskim w latach
1912-1918. – Warszawa : Sekcja Historyczna b.
Junactwa, 1937 [i.e 1936] (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 16 s. : il. ; 26 cm.

600 egz.
BJ, BN, BUW 100104

Junacy z cenzusem : zbiór opisów i wspomnień
b. poborowych z cenzusem, którzy odbywali
służbę pracy w 1938 roku / [oprac. Franciszek
Znamirowski]. – Warszawa : Komenda Główna
Junackich Hufców Pracy, 1939 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 31, [1] s. : il., nuty ; 28 cm.

Dod. do: Junak. Nr 10.
BJ, BN, BUW 100105

JUNAK zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki
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JUNAK kresowy zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

JUNCKERSTORFF, Kurt (1899- )
Das Schulrecht der deutschen Minderheit in
Polnisch-Oberschlesien nach dem Genfer Ab-
kommen / von Kurt Junckerstorff. – Berlin : R.
Hobbing, 1930 (Berlin : W. Büxenstein). – 183,
[1] s. : mapy ; 19 cm. – (Das Schulrecht der Eu-
ropäischen Minderheiten / eine Sammlung hrsg.
von Paul Rühlmann ; Bd. 1)

Tekst niem. i fr.
M 5
BN, BŚ 100106

JUNDZIŁŁ, Antoni
Nowe ustawodawstwo oddłużeniowe w rolnic-
twie : (referat wygłoszony na zebraniu dysku-
syjnem Oddziału Warszawskiego Związku Rol-
ników z Wyższ. Wykształceniem w d. 14. XII
1934 r.) / Antoni Jundziłł. – Warszawa : [s.n.], 1934
([Warszawa] : Druk. Rolnicza). – 16 s. ; 23 cm. –
(Wydawnictwo Związku Rolników z Wyższ. Wy-
kształc. ; z. 8)

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. [R. 74]: 1934 nr 51.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100107

JUNDZIŁŁ, Bonifacy Stanisław (1761-1847)
Pamiętniki ks. Stanisława Jundziłła profesora
Uniw. Wileńskiego / wydał Antoni M. Kurpiel. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1905 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 147 s. ; 27 cm.

Osobne odb.: Archiwum dla hist. lit. i ośw. Akademii
Umiejętności w Krakowie [i.e. Archiwum do dziejów
literatury i oświaty w Polsce]. T. 13. - [Kraków, 1914]

K. 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100108

JUNDZIŁŁ, Zygmunt (1880-1953)
Prawo cywilne. Z. 1-2 / skrypt oprac. w/g wy-
kładów i zaaprobowany przez Z. Jundziła[!]. –
Wilno : Koło Prawników Stud. U. S. B., 1935
([Wilno: Litogr. Koło Prawników Studentów Uni-
wersytetu. S. Batorego]). – 2 wol. (46 ; 224 s.) ;
25 cm.

Na s. tyt. nazw. aut. mylnie, właśc.: Zygmunt Jun-
dziłł. Ukazywało się poszytami w latach 1935-1936. Po-
wiel.

BUP, BUW 100109

JUNDZIŁŁ, Zygmunt (1880-1953)
Przemówienie adwokata Zygmunta Jundziłła
dnia 20 marca 1926 roku na uroczystym obcho-
dzie trzydziestolecia pracy w adwokaturze dzie-
kana Rady Adwokack. Wileńskiej pana Mary-
ana Strumiłły. – Wilno : „Pogoń”, 1926 ([Wilno] :
„Pax”). – [2], 12, [2] s. ; 24 cm.

Opis wg nagł.
20 egz.
BN 100110

JUNDZIŁŁOWA, Gabriela
Portrety i poezje / Gabryela Jundziłłowa. – War-
szawa : M. Arct, 1905 (Warszawa : M. Arct). –
202 s. ; 20 cm.

Rb. 1.20
BN, BUW 100111

JUNG, Adolf (1894-1981)
Hiszpanja / A. Jung. – Katowice : „Bibjoteka Lu-
dowa” A. Jung, 1936 (Katowice : „Gees”). – 16 s. ;
22 cm.

Nazw. późn. aut.: Andrzej Jaroszewicz. Opis wg okł.
Gr 25
BN, BŚ 100112

JUNG, Franz (1888-1963)
Czerwony tydzień / Franciszek Jung ; (przekł.
z niem.). – Warszawa : „Książka”, 1923 (War-
szawa : Zakł. Graf. Prac. Druk.). – [2], 69 s. ;
15 cm. – (Bibljoteczka „Książki” ; nr 8)

Tyt. oryg.: Die rote Woche.
Z cyklu: Literatura piękna.
2000 egz.
Gr 50
BJ, BN, BUW 100113

JUNG, Kazimierz (1869-1943)
Klasztory w Warcie / Kazimierz Jung. – [S.l. :
s.n., 1930] (Sieradz : „Ziemia Sieradzka”). – 15 s. ;
15 cm.

BN 100114

JUNG, Kazimierz (1869-1943)
Na 400-lecie śmierci bł. Rafała z Proszowic 26
stycznia 1534 roku w klasztorze OO. Bernardy-
nów w Warcie / Kazimierz Jung. – Sieradz : nakł.
autora, 1934 [i.e. 1933] (Sieradz : „Ziemia Sie-
radzka”). – 14, [1] s. : il. ; 14 cm.

(Wiadomości powyższe zaczerpnięte z „Gazety Kali-
skiej” d. 3 marca 1900 r.).

BJ, BN, BUW 100115

JUNG, Leon
Burze i przepięcia w polskich napowietrznych
sieciach wysokiego napięcia w r. 1936 : według
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statystyki Komisji Przepięć i Zakłóceń Sieciowych
SEP / Leon Jung i Janusz Gniewiewski. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Druk. Polska”). –
11 s. : il., mapy, tab. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1936 nr 8.
Opis wg nagł.
100 egz.
BJ, BN 100116

JUNG, Leon
Burze i przepięcia w polskich sieciach elektrycz-
nych wysokiego napięcia w 1934 roku : według
statystyki Komisji Przepięć S. E. P. / L. Jung. –
[Warszawa : s.n., 1935] ([Warszawa] : Druk. Polska
w dzierżawie Spółki Wydawniczej Czasopism). –
8 s. : il., mapa, tab. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1935 z. 9.
Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN 100117

JUNG, Leon
Zestawienie wyników prac i studjów nad prze-
pięciami atmosferycznemi w Polsce w 1935 r. : we-
dług statystyki Komisji Przepięć i Zakłóceń Sie-
ciowych SEP / L. Jung. – [Warszawa : s.n., 1936]
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 8 s. : mapy, tab. ;
30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1936 z. 9.
Opis wg nagł.
BJ, BN 100118

JUNG, Ludwig (1835-1906)
Dzieci ostrożnie z ogniem i światłem! : życzliwe
i uwagi godne przestrogi / wg 18. wyd. niem. ksią-
żeczki napisanej przez Ludwika Junga ; przetł.
i pomn. Apolinary Stokowski. – 2 wyd. pomn. –
Lwów : nakł. tłumacza, [1901] (Lwów : I. Związk.
Druk.). – 28 s. : il. ; 16 cm.

Tyt. oryg.: Für Feuerwehren.
Wydział krajowy rozesłał okólnikiem z d. 18. kwiet-

nia 1899 I. 16340 do wszystkich rad powiatowych po
egzemplarzu I-go wydania tej książeczki, i zalecił ją
jako pożyteczną do nabywania i rozpowszechniania
w gminach.

Cent. 10
BN 100119

JUNG-POEZJE zob. 1901-1939 t.: Jednodniówki

Jung-Poljesje : eršter zamlheft fun der dik
¯
ter-

grupe „Jung-Poljesje” / [red. J. Perłow ; red. odp.
Boruch Kostryński]. – Brisk : [s.n.], 1930 (Brześć
n.B. : L. Pak). – [1], 4-26 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Młode Polesie : pierwszy almanach grupy
poetyckiej „Młode Polesie”.

Opis wg okł.
Jid.
Zł 1

100120

JUNGA, Evgenij (1909-1988)
Wyrębywacz Dawidow / Junga. – [S.l.] : Ukra-
ińskie Państ. Wydaw. Mniejszości Narodowych,
1932. – ? s.

Tyt. oryg.: Zaboǰsčik Davydov. Aut. pod pseud.,
nazw.: Evgenij Semënovič Michejkin.

2000 egz.
100121

JUNGBLUTH, Hans
Współpraca odlewnika, konstruktora i obrób-
kowca : referat wymienny, przedstawiony w imie-
niu Technischer Hauptausschuss für Giessere-
iwesen = Die Zusammenarbeit zwischen Giesser,
Konstrukteur und Bearbeitungsfachmann : deut-
scher Austauschvortrag des Technischen Haupt-
ausschusses für Giessereiwesen Düsseldorf /
przez H. Jungblutha. – [Warszawa : s.n., 1938]
(Warszawa : P. Pyz). – 10 s. : il., wykr. ; 30 cm. –
(Międzynarodowy Kongres Odlewniczy w Pol-
sce, Warszawa-Kraków 8-17.IX. 1938 ; 10)

Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i niem. Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN 100122

Junge h. alojmet
¯

= Junge chalomos" t.e. Molodye
sny : (zamlung lieder un proze). H. 1. – [Lodz] :
„Jugend”, 1911 (Pjetrkov : Š. Belk

¯
atowski = Pe-

trokov" : Š. Belchatovsk̀ıj). – [2], 38 s. ; 20 cm.
Jid.
100 egz.
Kop. 12
BN 100123

JÜNGER, Ernst (1895-1998)
Książę piechoty : (w nawałnicy żelaza) / Jünger
Ernst ; przeł. Janusz Gaładyk. – Warszawa : Woj-
skowy Instytut Naukowo-Oświatowy, 1935 (War-
szawa : Główna Druk. Wojskowa). – VIII, 186 s. ;
25 cm.

Tyt. oryg.: In Stahlgewittern : ein Kriegstagebuch.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100124

JÜNGER, Ernst (1895-1998)
Książę piechoty : (w nawałnicy żelaza) / Ernst
Jünger ; tł. Janusz Gaładyk. – Wyd. 2. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Oświatowy, 1938
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(Warszawa : Główna Druk. Wojskowa). – [8],
186 s. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: In Stahlgewittern : ein Kriegstagebuch.
BJ, BN, BŚ, BUP 100125

JÜNGER, Wolfgang
Walka o kauczuk / Wolfgang Jünger ; [z oryg.
niem. z upoważnienia aut. przeł. Helena Mysła-
kowska]. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
[1938] (Lwów : Książnica-Atlas). – 100 s. : rys.,
tab. ; 22 cm. – (Przemiany)

Tyt. oryg.: Kampf um Kautschuk.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100126

JUNGER dor zob. 1901-1939 t.: Jednodniówki

JUNGER proletarjer zob. 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

JUNGERMANN, Eduard (1904- )
Die neuere Entwicklung im polnischen Genos-
senschaftswesen : unter besonderer Berücksichti-
gung der landwirtschaftlichen Genossenscha-
ften / von Eduard Jungermann. – Berlin :
Gebrüder Hoffmann, 1933. – 83, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 100127

JUNGFER, Thaddäus (1881-?)
Die Beziehungen der Julimonarchie zum König-
reich Polen in den Jahren 1830/31 / von Thaddäus
Jungfer. – [S.l. : s.n., 1909] (Lissa i. P. : A.
Schmädicke). – [4], 88, [1] s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN 100128

JUNGFER, Victor (1893-1964)
Alt-Litauen : eine Darstellung von Land und Leu-
ten, Sitten und Gebräuchen / von Victor Jungfer. –
Berlin ; Leipzig : G. Neuner, 1926 (Hildburghau-
sen : F. W. Gadow & Sohn). – 143 s. ; 21 cm.

Passim o Polsce.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 100129

JUNGFER, Victor (1893-1964)
Kulturbilder aus Litauen : ein Beitrag zur Erkenn-
tnis des litauischen Volkstums / von Victor Jung-
fer. – Berlin [etc.] : F. Würtz, 1918 (Leipzig : F. A.
Brockhaus). – 149 s. : nuty ; 19 cm. – (Litauische
Bücherei ; Bd. 1)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
DM 4
BUW 100130

JUNGFER, Victor (1893-1964)
Litauen : Antlitz eines Volkes / [von] Victor Jung-
fer. – Leipzig : Breitkopf & Härtel, [1938]. – 324 s.,
[17] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Passim o Polsce.
BN 100131

JUNGFER, Victor (1893-1964)
Mit der schlesischen Landwehr in Russland : sie-
ben Monate am Feinde / von Victor Jungfer. –
Heilbronn : Salzer, 1915. – 121 s.

M.in. dotyczy Polski.
100132

JUNGHANN, Otto (1873-1964)
Die Gründung und Weiterentwicklung der
Königshütte (Oberschlesien) : 1802-1902 : Fest-
schrift zur 100jährigen Jubelfeier ihres Betriebes /
von Otto Junghann. – [S.l. : s.n., 1902] (Berlin :
Ecksteins Biographisches Verl.). – [2], 106, [1] s.
[10] s. tabl., [14] k. tabl. : il., tab., wykr. ; 29 cm.

BŚ 100133

JUNGHANN, Otto (1873-1964)
Das Minderheitenschutzverfahren vor dem
Völkerbund / von Otto Junghann. – Tübingen : J.
C. B. Mohr (P. Siebeck), 1934 (Leipzig : Breitkopf
& Härtel). – [8], 268 s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BŚ 100134

JUNGHANN, Otto (1873-1964)
National minorities in Europe / by Otto Jung-
hann. – New York : Covici, Friede, [1932]. – 121 s. :
tab., mapy, wykr. ; 20 cm.

M.in dotyczy Polski.
Bibliogr.
$ 1,50

100135

JUNGHANN, Otto (1873-1964)
Die nationale Minderheit / von Otto Junghann. –
Berlin : Zentral-Verl., 1931 (Köthen, Anhalt :
Schettlerdr.). – 76 s. : mapy, tab. ; 20 cm. – (Welt-
politische Bücherei / hrsg. von Adolf Grabowsky ;
Bd. 22)

Grundlegende Reihe.
M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BJ 100136
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JUNGHANN, Otto (1873-1964)
The origin and solution of the problem of national
minorities / by Otto Junghann. – Vienna ; Leipzig :
W. Braumüller, 1929 (Vienna : F. Jasper). – 36 s. ;
23 cm.

Tyt. oryg.: Ursprung und Lösung des Problems der
nationalen Minderheiten.

Passim o Polsce.
BJ 100137

JUNGHANN, Otto (1873-1964)
Ursprung und Lösung des Problems der nationa-
len Minderheiten / von Otto Junghann. – Wien ;
Leipzig : W. Braumüller, 1929 (Wien : F. Jasper). –
43, [1] s. ; 23 cm.

Passim o Polsce.
BN 100138

JUNGIER, Bronisław (?-1922)
O pomiarach miast / Bronisław Jungier. – War-
szawa : skł. gł. Księg. J. Dunin-Borkowski, 1919
(Warszawa : Galewski i Dau). – 9, [3] s. ; 24 cm. –
(Wydawnictwo Związku Miast Polskich)

Mk 3
BJ, BN, BUW, KMT 100139

JUNGIER, Bronisław (?-1922)
Tablice porównawcze miar, wag i monet krajo-
wych i zagranicznych / ułożył Bronisław Jungier ;
Wydawnictwo Kasy Wzajemnej Pomocy i Prze-
zorności dla Osób Pracujących na Polu Technicz-
nem. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1908
(Warszawa : L. Bogusławski). – [1] s., 8 tabl.

Kop. 25
100140

JUNGIER, Bronisław (?-1922)
Tablice zamiany miar rossyjskich i nowopolskich
na metryczne oraz rossyjskich na nowopolskie
i odwrotnie / ułożył Bronisław Jungier. – War-
szawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] : P. Laskauer i W.
Babicki). – 160 s. : tab. ; 8x13 cm.

1150 egz.
Rb. 1
BN, BUW 100141

JUNGIER, Bronisław (?-1922)
Tablice zamiany miar rosyjskich i nowopolskich
na metryczne oraz rosyjskich na nowopolskie
i odwrotnie / ułożył Bronisław Jungier ; Wydaw-
nictwo Kasy Wzajemnej Pomocy i Przezorności
dla Osób Pracujących na Polu Technicznem. –

[Wyd. 2]. – Warszawa : [s.n., 1912] (Warszawa :
L. Bogusławski). – 166 s. : tab. ; 10x13 cm.

Rb. 1
BJ, BN 100142

JUNGIER, Bronisław (?-1922)
Tablice zamiany miar rosyjskich i nowopolskich
na metryczne oraz rosyjskich na nowopolskie
i odwrotnie / ułożył Bronisław Jungier ; Wydaw-
nictwo Kasy Wzajemnej Pomocy i Przezorności
dla Osób Pracujących na Polu Technicznem. –
[Wyd. 3]. – Warszawa : [s.n., post 1912] (War-
szawa : L. Bogusławski). – [2], 166 s. : tab. ;
9x13 cm.

BN 100143

JUNGIER, Bronisław (?-1922)
Tablicy dlja perevoda russkich" i novopol’skich"
měr" na metričesk̀ıja, a takže russkich" na novo-
pol’sk̀ıja i obratno / sost. Bronislav"M. Junger". –
Varšava : [s.n.], 1902 ([Varšava] : P. Ljaskauèr" i V.
Babickij). – 160 s. : tab. ; 9x13 cm.

Alf. ros.
1150 egz.
BUW 100144

JUNGMAN, Feliks (1884-1964)
A travers la presse française d’aujourd’hui :
(journaux et revues) / articles recueillis, annotés
et commentés par F. Jungman. – Poznań : Éos,
1931 (Gniezno : J. B. Lange). – [2], 113, [3] s. ; 19
cm + Livret explicatif : 32 s. ; 15 cm. – (Collec-
tion de Textes Français a l’Usage des Lycées de
Pologne / publiée sous la dir. de B. Kielski ; nr. 23)

BJ, BN, BUP, BUW 100145

JUNGMAN, Feliks (1884-1964)
Il faut apprendre le français = Podręcznik do na-
uki języka francuskiego dla liceów zawodowych
i szkół dla dorosłych. Cz. 1 / F. Jungman. – Lwów ;
Warszawa : Książnica-Atlas, 1938 (Lwów : Książ-
nica-Atlas). – 132 s. : il. ; 23 cm.

Zł 2.80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN 100146

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Fantasie über: Die schönsten Augen von Stigelli
G. op. 2 = (Najpiękniejsze oczy) : op. 24 nr. 2 / A.
Jungmann. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[1914] (Varsovie : B. Wierzbicki). – 5, [1] s. ; 33 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 3 ; [nr.]
251)

89



JUNGMANN, ALBERT POZ. 100147

Tyt. w wykazie serii na s. 1: Die schönsten Augen
von Stigelli : Fantasie. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5586 W : kop. 30
BN 100147

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Fantasie über: Die schönsten Augen von Stigelli
G. op. 2 = (Najpiękniejsze oczy) : op. 24 nr. 2 /
A. Jungmann. – Varsovie [etc.] : Gebethner &
Wolff, [non ante 1919] (Varsovie : B. Wierzbicki). –
5 s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 3 ; [nr.] 251)

Tyt. w wykazie serii na s. 1: Die schönsten Augen von
Stigelli : Fantasie. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź ;
Poznań. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5586 W
BN 100148

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Le mal du pays : op. 117 / A. Jungmann ; [Édition
de la Société des Employés des Librairies de Var-
sovie]. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [post
1915] ([Warszawa] : W. Piekarniak). – 5, [1] s. ;
33 cm. – (Compositions Modernes et Brillantes :
pour le piano à deux mains)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 510 P : mk 1.50
BN 100149

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Le mal du pays : op. 117 / A. Jungmann ; [Édition
de la Société des Employés des Librairies de Var-
sovie]. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, cenz.
1915 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
5, [1] s. ; 34 cm. – (Compositions Modernes et Bril-
lantes : pour le piano à deux mains)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 510 P : kop. 20
BN 100150

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Nachtgesang : op. 270 / A. Jungmann. – Kieff ;
Varsovie : L. Idzikowski, [post 1911] (Kieff : I.
Tchokoloff). – 3 s. ; 34 cm. – (Musique Étrangère :
morceaux de genre, fantaisies, transcriptions, etc.
pour piano seul)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 4468 I. : kop. 15
BN 100151

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Rêve d’une jeune fille : morceau melodique : op.
190 / A. Jungmann. – Kieff : L. Idzikowski, [ante

1911] (Kieff : I. Tchokoloff). – 7, [1] s. ; 34 cm. –
(Le Jeune Virtuose : recueil des pièces moder-
nes et classiques pour piano, revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Victor Zien-
tarski. Dégré 5 ; [nr.] 40)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 2636 I. : kop. 35
BN 100152

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Sérénade espagnole : op. 45 / A. Jungmann. –
Kieff : L. Idzikowski, [ante 1911] (Kieff : I. Tcho-
koloff). – 7, [1] s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose :
recueil des pièces modernes et classiques pour
piano, revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Victor Zientarski. Dégré 5 ; [nr.] 39)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 2635 I. : kop. 30
BN 100153

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Tout à vous = Zu dir zieht es mich hin : op. 177 /
Albert Jungmann. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikow-
ski, [post 1911] (Kieff : I. Tchokoloff). – 5 s. ; 34 cm. –
(Recueil des Pièces Modernes et Classiques pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par les différents professeurs. Dégré 6 ;
[nr.] 2)

Od poz. 100155 różni się spisem serii na s. 1: poz.
1-97.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 273 I. : kop. 25
BN 100154

JUNGMANN, Albert (1824-1892)
Tout à vous = Zu dir zieht es mich hin : op. 177 /
Albert Jungmann. – Kieff ; Varsovie : L. Idzikow-
ski, [post 1911] (Kieff : I. Tchokoloff). – 5 s. ; 34 cm. –
(Recueil des Pièces Modernes et Classiques pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par les différents professeurs. Dégré 6 ;
[nr.] 2)

Od poz. 100154 różni się spisem serii na s. 1: poz.
1-89.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 273 I. : kop. 25
BN 100155

JUNGOWSKA-NESTAYKO, Felicja
Nekrologi / Felicya Jungowska-Nestayko. –
Lwów : nakł. autorki, 1910 ([Lwów] : Druk.
Mieszczańska pod zarz. P. Gawędy). – 86 s. ; 24
cm.

Powieść poetycka.
Inne wyd. zob. poz. 100157.
K 1.50
BJ, BN 100156
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JUNGOWSKA-NESTAYKO, Felicja
Skowroneczek boski : powieść poetycka / Felicja
Jungowska-Nestayko. – [S.l.] : nakł. autorki, [ca
1910]. – 86 s. ; 24 cm.

Inne wyd. zob. poz. 100156.
BN 100157

JUNGRAV, Józef Maksymilian (1897-1952)
Wychowanie fizyczne w wojsku : podług wykła-
dów w Doświadczalnem Centrum Wyszkolenia /
Józef Jungraw. – Warszawa : Wojskowy Instytut
Naukowo-Wydawniczy, 1924 (Warszawa : J. B.
Kondecki). – [4], 114 s. : wykr. ; 17 cm.

BJ, BUP, BUW 100158

JÜNGST, Hugo (1853-1923)
Prządź! / muzyka H. Jüngst ; słowa pol. W. Ra-
packiego (syna). – [Partytura]. – Warszawa : M.
Arct, [post 1915]. – 3 s. ; 34 cm. – (Wybór Śpiewów
Salonowych ; nr 13)

Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: M 21 A
BN 100159

Jungwarg : ercehlungen, ma⊂j́se’lik
¯
, legenden

fun judǐse un ejropeǐse šriftšteler. – Warša : „Kul-
tur”, [5]673 1913. – 144 s. pag. varia ; 21 cm.

Tł. tyt.: Młodzi ludzie : opowiadania, bajki i legendy
żydowskich i europejskich autorów.

Jid.
BN 100160

JUNGWITZ, B.
Frajlin Hoplja : komǐse operete in 3 aktn / B. Jung-
witc. – Warša : M. Goldfarb, 1926 [i.e. 1929] (War-
szawa : B-cia Feder). – 50, [1] s. ; 16x24 cm.

Tł. tyt.: Panna Hopla : operetka komiczna w 3 aktach.
Jid.

100161

JUNIEN, Georges
O Chopinie jako wieszczu muzycznym Polski /
Georges Junien M. M. F. P. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, 1922 [i.e. 1921] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 22 s. ; 23 cm.

Aut. pod pseud.? Domniemane nazw.: Sarnecki.
2000 egz.
Gr 80
BJ, BN, BUP, BUW 100162

JUNIEWICZ, Stanisław (1907-1987)
Mosty drewniane / oprac. S. Juniewicz. – Cie-
szyn : B. Kotula, [1926] (Cieszyn : P. Mitręga). –

27 s. : il. ; 16 cm. – (Samouczek Techniczny : wy-
dawnictwo popularno-naukowe ; nr 96)

Gr 40
BJ, BN, BŚ 100163

JUNIEWICZ, Stanisław (1907-1987)
Obróbka blachy : z 22 rysunkami w tekście /
oprac. S. Juniewicz. – Cieszyn : B. Kotula, [1930]
(Cieszyn : P. Mitręga). – 32 s. : il., tab. ; 16 cm. –
(Samouczek Techniczny : wydawnictwo popu-
larno-naukowe ; nr 106)

BJ, BN, BŚ 100164

JUNIUS (pseud.) zob. Luksemburg, Róża (nazw.)

JUNK, Victor (1875-1948)
Handbuch des Tanzes / von Victor Junk. – Stutt-
gart : E. Klett, 1930 [i.e. 1929]. – VII, 264 s. : il. ;
26 cm.

S. 51: Chopin.
100165

JUNK, Victor (1875-1948)
Die Nobelpreisträger : dreissig Jahre Nobelstif-
tung / von Victor Junk. – Wien ; Leipzig : M.
Winklel, 1930 (Wien : C. Gerold’s Sohn). – [8],
303, [1] s., 77 tabl. ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
M 27
BŚ, BUW 100166

JUNKER, Carl: Sammlung der Verordnungen für
die unter k. u. k. Militärverwaltung stehenden
Gebiete Polens zob. Sammlung der Verordnun-
gen für die unter k. u. k. Militärverwaltung steh-
enden Gebiete Polens

JUNOSZA
Do polskich uczniów rycerzy ; „Ty jesteś opoką” ;
Lourdes ; Na 14-ty listopada ; Żyd przyjacielem
katolika / skreślił Junosza. – Płock : [s.n.], 1921
([Płock] : Bracia Detrychowie). – 16 s. ; 17 cm. –
(Biblioteczka Polska Ludowa ; nr 4)

Aut. pod pseud.
1000 egz.
Mk 5
BJ, BUW 100167

JUNOSZA
Kalendarzyk na niedzielę przewodnią ; Kalenda-
rzyk na niedzielę 2-gą po Wielkiejnocy ; O ka-
płaństwie ; Polski hymn narodowy / skreślił Ju-
nosza. – Płock : [s.n.], 1921 ([Płock] : Bracia De-
trychowie). – 8 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka Polska
Ludowa ; nr 8)
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Aut. pod pseud.
Jako manuskrypt.
1000 egz.
Mk 5
BJ 100168

JUNOSZA
Miesiąc kwiatów - Marji - łask ; Św. Zygmunt ;
Izali i wy odejść chcecie? ; Misje w Dobrzyniu ;
Świętokradztwo w Poznaniu / skreślił Junosza. –
Płock : [s.n.], 1921 ([Płock] : Bracia Detrycho-
wie). – 16 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka Polska Lu-
dowa ; nr 10)

Aut. pod pseud.
1000 egz.
BJ, BUW 100169

JUNOSZA
Na miesiąc marzec ; Na 19 marca ; Na uroczystość
opieki św. Józefa ; Dobra spowiedź daje niebo ; Za
późna pokuta ; Pobudka do świętości ; Z polityki /
skreślił Junosza. – Płock : [s.n.], 1921 ([Płock] : Bra-
cia Detrychowie). – 16 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka
Polska Ludowa ; nr 6)

Aut. pod pseud.
1000 egz.
Mk 8
BJ, BUW 100170

JUNOSZA
Na Wielki Post ; O warunkach do pokuty świę-
tej ; O odpustach ; Jak się przygotować do Ko-
munji Świętej ; Dziękczynienie po Komunji Świę-
tej ; Kalendarzyk rzymsko-katolicki / skreślił Ju-
nosza. – Płock : [s.n.], 1921 ([Płock] : Bracia De-
trychowie). – 16 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka Polska
Ludowa ; nr 5)

Aut. pod pseud.
Mk 8
BJ, BUW 100171

JUNOSZA
Na Wielki Tydzień ; Na Wielkanoc ; O polskich
partjach / skreślił Junosza. – Płock : [s.n.], 1921
([Płock] : Bracia Detrychowie). – 8 s. ; 17 cm. –
(Biblioteczka Polska Ludowa ; nr 7)

Aut. pod pseud.
1000 egz.
Mk 5
BJ 100172

JUNOSZA
Na 3 Maj 1921 roku ; Królowo bez zmazy pier-
wor. poczęta! ; Królowo Korony Polskiej! ; Witaj
Polsko! / skreślił Janosza[!]. – Płock : [s.n.], 1921

([Płock] : Bracia Detrychowie). – 16 s. ; 17 cm. –
(Biblioteczka Polska Ludowa ; nr 9)

Na s. tyt. pseud. aut. mylnie, właśc.: Junosza.
1000 egz.
BJ, BUW 100173

JUNOSZA
Najazd bolszewików na Polskę ; Bohaterstwo ks.
Skorupki ; Bitwa w Płocku / skreślił Junosza. –
Płock : [s.n.], 1921 ([Płock] : Bracia Detrycho-
wie). – 16 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka Ludowa Pol-
ska ; nr 1)

Aut. pod pseud.
Mk 5
BJ, BUW 100174

JUNOSZA
O burzy ze wschodu ; Pieśń żałobna po odłącze-
niu Chełmszczyzny ; Żydzi cudownie górą za-
mknięci ; Pokój ; Rozmowa chłopa z socjalistą /
skreślił Junosza. – Płock : [s.n.], 1921 ([Płock] : Bra-
cia Detrychowie). – 16 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka
Ludowa Polska ; nr 3)

Aut. pod pseud.
Mk 5
BJ 100175

JUNOSZA
Wiersz na Boże Narodzenie po wskrzeszeniu Pol-
ski ; Pieśń na Boże Narodzenie (nap. 1918 r.) ; Wie-
czór św. Sylwestra w 1918 r. ; Na rok 1921 ; Na Trzy
Króle ; O bolszewikach / skreślił Junosza. – Płock :
[s.n.], 1921 ([Płock] : Bracia Detrychowie). – 16 s. ;
17 cm. – (Biblioteczka Ludowa Polska ; nr 2)

Aut. pod pseud.
1000 egz.
Mk 5
BUW 100176

JUNOSZA, T. J. (pseud.) zob. Borkowski, Tadeusz
Jan (nazw.)

JUNOSZA, Wacław (pseud.) zob. Zdrojewski, Eu-
geniusz (nazw.)

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Bill Patrick / Wiktor Junosza (Jan O. Rzutowski). –
Warszawa : „Kultura Fizyczna”, 1939 (W-wa :
„Nasza Druk.”). – 128 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. niepełne nazw. i pseud. aut., nazw.: Wiktor
Junosza-Dąbrowski.

BJ, BN 100177
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JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Boks : ćwiczenia wstępne, technika, regulamin
zawodów. T. 1 / oprac. Wiktor Junosza-Dąbrow-
ski. – [S.l.] : Wydaw. Związku Strzeleckiego. Re-
ferat Sportowy, 1929 (Warszawa : „Kadra”). – 76,
[1] s. : il. ; 15 cm. – (A. B. C. Instruktora Sporto-
wego)

BN 100178

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Co każdy o boksie wiedzieć powinien / Wik-
tor Junosza-Dąbrowski. – Warszawa : Główna
Księg. Wojskowa, 1928 (Warszawa : „Polska Zjed-
noczona”). – 39, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteczka
Sportowa ; nr 2)

1000 egz.
Gr 75
BJ, BN 100179

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Co to jest sport / Wiktor Junosza-Dąbrowski. –
Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1928 (War-
szawa : „Polska Zjednoczona”). – 74, [2] s. : il. ;
17 cm. – (Bibljoteczka Sportowa ; nr 1)

Gr 75
BJ, BN, KMT 100180

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Jak najłatwiej zdobyć Państwową Odznakę Spor-
tową (POS) / Wiktor Junosza-Dąbrowski. – War-
szawa : Główna Księg. Wojskowa, 1935 (Kraków :
Druk. Narodowa). – [4], 63, [1] s. : il. ; 17 cm. –
(Bibljoteczka Sportowa ; nr 40)

2000 egz.
Zł 1.80
BJ, BN, BUP 100181

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Jak najłatwiej zdobyć Polską Odznakę Sportową
(POS) / Wiktor Junosza-Dąbrowski. – Warszawa :
Światowy Związek Polaków z Zagranicy, 1935
(Kraków : Druk. Narodowa). – [3], 59, [1] s. : il. ;
18 cm.

Tyt. okł.: Polska Odznaka Sportowa.
2000 egz.
BJ, BN, BUW 100182

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Jak zostać mistrzem pięściarskim / Junosza Dą-
browski. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa,
1935 (Kraków : Druk. Narodowa). – 89, [1] s., 16
tabl. ; 20 cm.

3100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100183

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Królowie pięści / Wiktor Junosza. – Warszawa :
„Rój”, [1930] (Warszawa : „Druk. Polska”). – 61,
[1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geo-
graficzna ; nr 147)

Cykl sportowy.
Gr 50
BJ, BN, BUP 100184

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Na stalowym rumaku / Wiktor Junosza. – War-
szawa : „Rój”, [1930] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 63, [1] s. ; 16 cm. – (Bibljoteczka Histo-
ryczno-Geograficzna ; nr 156)

Na okł. nazw. aut.: Wiktor Junosza-Dąbrowski.
Cykl sportowy.
10000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 100185

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Podstawy ideowe kultury fizycznej / Wiktor Ju-
nosza-Dąbrowski. – Warszawa : Główna Księg.
Wojskowa, 1935 (Kraków : Druk. Narodowa). –
[4], 54, [1] s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Sportowa ;
nr 1)

Zalecone do użytku w organizacjach W. F. i P. W. pi-
smem Państ. Urzędu W. F. i P. W. Nr 090-1/P. W. z 22. V.
1935 r.

3100 egz.
Zł 2
BJ, BN, BUP, BUW 100186

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Przewodnik działacza sportowego / Wiktor Ju-
nosza-Dąbrowski. – Warszawa : Główna Księg.
Wojskowa, 1936 (Kraków : Druk. Narodowa). –
[5], 69, [1] s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Sportowa ;
nr 42)

Zł 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100187

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Rekordy woli / Wiktor Junosza-Dąbrowski ;
z przedm. Józefa Olszyny-Wilczyńskiego. – War-
szawa : Główna Księg. Wojskowa, 1937 (War-
szawa : Druk. „Nowoświecka”). – 112 s. : il. ;
16 cm.

BN, BŚ, BUW 100188

JUNOSZA-DĄBROWSKI, Wiktor (1896-1981)
Six-days : powieść : dzieje 144-godzinnego wy-
ścigu kolarskiego / Wiktor Junosza-Dąbrowski. –
Warszawa : [s.n.], 1929 [i.e. 1930] (Warszawa :
Druk. Kurjera Porannego). – 146, [1] s. ; 18 cm.
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JUNOSZA-DĄBROWSKI, WIKTOR POZ. 100189

Podtyt. na okł. : sensacyjna powieść sportowa : sześć
dni i sześć nocy na rowerze.

Zł 1
BN 100189

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Ataman" razbojnič’ej šajki : kom.-šutka v 1 d. A.
Gzovskogo. – Moskva : S. F. Rassochin", cenz.
1909. – 18 s. ; 26 cm.

Powiel.
Alf. ros.

100190

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Čempionat" : komedija-fars v 4 d. / soč. A. O.
Gzovskogo. – Moskva : Lit. Mosk. Teatr. B-ki S. F.
Rassochin", cenz. 1909. – 88 s. ; 23 cm.

Rps powiel.
Alf. ros.

100191

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Fakir z Namanganu / Aleksander Junosza Gzow-
ski. – Warszawa : „Rój”, [1926] (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 63 s. ; 14 cm. – (Bibljoteczka Histo-
ryczno-Geograficzna ; nr 61)

Z cyklu: Polacy na szlakach świata.
Gr 30
BJ, BN, BUP 100192

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Gastroler"-ekspropriator" : komedija v 3 d. / soč.
A. O. Gzovskogo. – Moskva : Lit. Mosk. Teatr. B-ki
S. F. Rassochin", cenz. 1909. – 94 s. ; 23 cm.

Rps powiel.
Alf. ros.

100193

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Hrabina z Polesia : powieść podróżnicza / A. Ju-
nosza-Gzowski. – Warszawa : Księg. [Narodowa],
1928 (Warszawa : S. Jabłoński i L. Mioduszew-
ski). – 147 s. ; 18 cm.

BN 100194

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Jak chciano uwolnić Mikołaja II : (z pamiętni-
ków porucznika X.) / A. Junosza-Gzowski. – War-
szawa : skł. gł. „Oświata”, 1924 (Warszawa : F.
Wyszyński). – 135, [1] s. : il. ; 16 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BUW 100195

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Król kirgiski Abda-Chan : (w stepach Azji Środ-
kowej) / A. Junosza-Gzowski. – Warszawa : „Rój”,
[1927] (Warszawa : Druk. Spółdzielcza). – 63,

[1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Historyczno-Geo-
graficzna ; nr 72)

Z cyklu: Polacy na szlakach świata.
Gr 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100196

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Kudesniki XX veka ili (Chiromanty) : komedija-
-fars v 2 d. / soč. A. O. Gzovskogo. – Moskva : Lit.
Mosk. Teatr. B-ki S. F. Rassochin", cenz. 1909. –
50 s. ; 23 cm.

Rps powiel.
Alf. ros.

100197

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Nakanune general’nogo sraženija / komedija v
1 d. A. Gzovskogo. – Moskva : S. F. Rassochin",
cenz. 1910. – 22 s. ; 26 cm.

Powiel.
Alf. ros.

100198

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Pod słońcem Azji : opowieść egzotyczna / A. Ju-
nosza-Gzowski. – Warszawa : Bibljoteka Nowo-
ści, [1927] (Warszawa : A. Szlachowicz). – 175 s. ;
18 cm. – (Bibljoteka Nowości w Warszawie / red.
i wydawca Stanisław Cukrowski ; nr 8)

10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100199

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Półksiężyc i gwiazda czerwona : wspomnie-
nia turkiestańskie / A. Junosza-Gzowski. – War-
szawa : Księg. Perzyński, Niklewicz, 1922 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 111, [1] s. ; 18 cm.

Mk 400
BJ, BN, BUW 100200

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Przez tajgi i stepy : powieść podróżniczo-myśliw-
ska / A. Junosza-Gzowski. – Poznań : Wielkopol-
ska Księg. Nakładowa K. Rzepecki, 1925 (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – [2], 199 s. ; 21 cm.

Zł 3.80
BN, BŚ, BUP, BUW 100201

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Spisek w Teheranie : opowieść egzotyczna / A. Ju-
nosza-Gzowski. – Warszawa : J. Jodkowski, [1928]
(Warszawa : „Druk. Mazowiecka”). – 151 s. ;
17 cm.

BN, BUP, BUW 100202
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POZ. 100212 JUPE-CULOTTE

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Udačnaja ochota : scenka v 1 d. A. Gzovskogo. –
Moskva : S. F. Rassochin", cenz. 1910. – 11 s. ;
26 cm.

Powiel.
Alf. ros.

100203

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
W państwie czerwonych ludożerców : powieść
z życia bolszewickiej Rosji / A. Junosza-Gzowski ;
(przekł. z ros. p. T.). – Warszawa : Księg. Perzyński,
Niklewicz, 1921 (Warszawa : F. Wyszyński). – 126,
[1] s. ; 18 cm.

Gr 80
BN, BUW 100204

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
W państwie czerwonych ludożerców : powieść
z życia bolszewickiej Rosji / A. Junosza-Gzowski ;
(przekł. z ros. p. T.). – Wyd. 2. – Warszawa : Księg.
B. Perzyński, [1926]. – 126, [1] s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 100205

JUNOSZA-GZOWSKI, Aleksander (1888-?)
Zdefraudowane miljony : powieść w trzech czę-
ściach / A. Junosza-Gzowski. – Warszawa : Biblio-
teka Dzieł Wyborowych, [1923] (Warszawa : Z.
Sakierski). – 256 s. ; 18 cm. – (Książki Ciekawe ;
nr 51)

Zł 2.50
BJ, BN, BUW 100206

JUNOSZA-HUMIĘCKI, Bolesław zob. Humięcki,
Bolesław

JUNOSZA-OSIŃSKI, Kazimierz zob. Osiński, Ka-
zimierz

JUNOSZA-STĘPOWSKI, Cezary
Wytrzymałość tworzyw / Cezary Stępowski ; Pań-
stwowa Szkoła Techniczna Lotnicza i Samocho-
dowa w Warszawie. – Warszawa : Wydaw. Dy-
rekcji P. S. T. L. i S., 1931/32 [i.e. 1931]. – [2], 275 s. :
rys. ; 29 cm.

Powiel. Ukazywało się poszytami.
BN 100207

JUNOWA, Maria
Szopka hrubieszowska / Marja Junowa, Win-
centy Chrzanowski, Roman Tuszowski. – Hrubie-
szów : Koło Przyjaciół Harcerzy, dr. 1934 (Hrubie-
szów : Druk. Sejmiku Hrubieszowskiego). – [2],
42 s. ; 21 cm.

BN 100208

JUNOWA, Maria
Szopka zamojska / [Marja Junowa, Krzysztof Lip-
czyński]. – Zamość : [s.n.], 1938 (Zamość : Druk.
Rady Powiatowej pod kier. Z. Michalskiego). –
38 s. ; 25 cm.

Nazwy autorów na s. 5.
200 egz.
Dochód przeznaczony na LOPP
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 100209

Junskite dni / prev. ot pol. G. B. – Varna : izd.
prev., 1902 (Varna : D. Todorov). – 56 s. – (Knižki
za Naroda ; nr. 31)

Tł. pod krypt., nazw.: Georgi Bakalov.
Alf. bułg.
St. 20

100210

Junskite dni / prev. ot pol. G. B. – Šumen : I.
Lesičkov, 1915. – ? s.

Tł. pod krypt., nazw.: Georgi Bakalov. Adres wydaw-
niczy podany na naklejce.

Alf. bułg.
100211

JUNY, Zygmunt: Rozporządzenie Prezydenta
Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1927 roku
o prawie łowieckiem ogłoszone w Dz. U. R. P.
nr 110 poz. 934 z dnia 14 XII 1927... zob. Roz-
porządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia
3 grudnia 1927 roku o prawie łowieckiem ogło-
szone w Dz. U. R. P. nr 110 poz. 934 z dnia 14 XII
1927...

JUNY, Zygmunt: Ustawa o rybołówstwie z dnia
7 marca 1932 r. ogłoszona w Dz. U. R. P. nr 35
poz. 357 z dnia 25 kwietnia 1932... zob. Ustawa
o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. ogłoszona
w Dz. U. R. P. nr 35 poz. 357 z dnia 25 kwietnia
1932...

JUODKALNIETIS (pseud.) zob. Galvanauskas,
Ernestas (nazw.)

JUODVARNIS (pseud.) zob. Wróblewski, Tade-
usz (nazw.)

JUOZAPAS Baltasis Erelis (pseud.) zob. Bielinis,
Jurgis (nazw.)

Jupe-culotte : opowiadania, wiersze i aneg-
doty. – Warszawa : S. Wróblewski, 1911 (War-
szawa : „Zorza”). – 8 s. : il. ; 31 cm.

8000 egz.
Kop. 15

100212
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JUR.
Portret kasztelana / Jur. – Kościan : Wydaw. „Ga-
zety Polskiej”, 1927 (Kościan : Druk. Spółkowa). –
23 s. ; 24 cm.

Z cyklu: Opowieści dziwne.
Bezpł. dod. do: Gazeta Polska.
BN, BUP 100213

JUR.: Wróżba cyganki zob. Bol: Toż

JUR, J.
Ból życia / J. Jur. – Warszawa : S. Sadowski, 1912
([Warszawa] : K. Trębiński). – [4], 212 s. ; 19 cm.

Nowele.
BJ, BN 100214

JUR, J.
Ból życia / J. Jur. – Warszawa : S. Sadowski, 1912
([Warszawa] : K. Trębiński). – [4], 212 s. ; 19 cm. –
(Nowości Literackie ; t. 53)

Nowele.
BJ, BN, BŚ 100215

JUR, Petr (pseud.) zob. Mutermilch, Michał
(nazw.)

JUR, Piotr (pseud.) zob. Mutermilch, Michał
(nazw.)

JURA, Albin (1873-1958)
Brama Krakowska w starszej epoce kamiennej /
Albin Jura. – Kraków : [s.n.], 1939 ([Kraków :
Druk. Polska]). – 20 s. : il., mapa ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Geograficzne. 1939 t. 17 z. 1.
Tyt. równol.: Die Kraków-Pforte während der Alt-

steinzeit. Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 100216

JURA, Albin (1873-1958)
Drelichy andrychowskie : kartka z dziejów prze-
mysłu i handlu wyrobami tkackiemi w Polsce /
napisał Albin Jura. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1921] (Kraków : Druk. Związkowa pod
zarz. J. Dziubanowskiego). – 48 s. : il. ; 20 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, KMT 100217

JURA, Albin (1873-1958)
Dzieje ziemi / napisał Albin Jura. – [Kraków] :
nakł. wydaw., 1911 (Kraków : Druk. Literacka). –
16 s. ; 22 cm. – (Biblioteczka „Przyjaciela Ludu” ;
1911 nr 3)

Opis wg nagł.
100218

JURA, Albin (1873-1958)
Gospodarstwa podgórskie, ich znaczenie i po-
trzeby / Albin Jura. – Kraków : Małopolskie Towa-
rzystwo Rolnicze, 1927 (Kraków : Druk. Związ-
kowa pod zarz. J Dziubanowskiego). – 21 s. ;
20 cm. – (Bibljoteczka Rolnicza Małopolskiego To-
warzystwa Rolniczego ; nr 35)

Referat wygłoszony w dniu 27 lutego 1927 na nara-
dzie drobnego rolnictwa w Prezydjum Rady Ministrów.

BJ, BN, BŚ 100219

JURA, Albin (1873-1958)
Izby Rolnicze i projekt Ustawy o Izbach Rolni-
czych / Albin Jura. – Kraków : Małopolskie Towa-
rzystwo Rolnicze, 1922 (Kraków : Druk. Związ-
kowa pod zarz. J. Dziubanowskiego). – 60 s. ;
20 cm. – (Biblioteczka Rolnicza Małopolskiego To-
warzystwa Rolniczego ; 24)

Referat wygłoszony na posiedzeniu Zarządu Głów-
nego Małopolskiego Towarzystwa Rolniczego w dniu
19 maja 1922.

BJ, BN 100220

JURA, Albin (1873-1958)
Jak wojował Piłsudski za Polskę i o wojnie świa-
towej / Albin Jura. – Kraków : K. Wojnar wł. M.
Skulska, 1920 (Kraków : Druk. Związkowa pod
zarz. J. Dziubanowskiego). – [4], 184 s. : il. ; 19 cm.

BN 100221

JURA, Albin (1873-1958)
Paleolit Krakowa i okolicy / A. Jura. – Kraków :
[s.n.], 1939. – S. 40-41 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiejętności. T. 44 nr 1.

BJ 100222

JURA, Albin (1873-1958)
Le paléolitique de Cracovie et des environs gi-
sements et industries / Albin Jura. – Cracovie :
[s.n.], 1939 (Cracovie : Impr. de l’Université). – S.
[3], 10-15 : il. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. Classe de Philologie.
Classe d’Histoire et de Philosophie. 1939 nr. 1-3.

Tyt. równol: Paleolit Krakowa i okolicy.
BJ, BN 100223

JURA, Albin (1873-1958)
Przedhistoryczne dzieje Polski / Albin Jura. – Kra-
ków : Wydaw. „Przyjaciela Ludu”, 1910 (Kraków :
Druk. Literacka). – 110, [1] s. : il. ; 23 cm. – (Wy-
dawnictwo „Przyjaciela Ludu” ; książeczka 15)

BJ 100224
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JURA, Albin (1873-1958)
Sowiniec : siedlisko człowieka w starszej epoce
kamiennej / Albin Jura. – Kraków : [s.n.], 1939
(Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. K. Bra-
chowskiego). – 31 s. : il., rys. ; 16 cm. – (Wy-
dawnictwo Polskiego Towarzystwa Prehistorycz-
nego, Oddział w Krakowie. Seria B ; nr 2)

Wydane z zasiłku Komunalnej Kasy Oszczędności
Powiatu Krakowskiego

Dochód przeznaczony na rozbudowę otoczenia
Kopca Józefa Piłsudskiego

BN, BUW 100225

JURA, Albin (1873-1958)
Stanowisko młodszej kultury oryniackiej w Prze-
gorzałach pod Krakowem / Albin Jura. – Kra-
ków : [s.n.], 1938 (Kraków : Druk. Uniw. Jag.). –
S. 259-262 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czyności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności]. T. 43: 1938 nr 7/8.

BJ 100226

JURA, Albin (1873-1958)
Stanowisko paleolityczne na Krowodrzy, przed-
mieściu Krakowa, w żwirach dyluwialnych rzeki
Robotnej / A. Jura. – Kraków : P. A. U., 1937. – S.
185-187 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń]
P[olskiej] A[kademii] U[miejętności]. T. 42 nr 6.

BJ 100227

JURA, Albin (1873-1958)
Wojna europejska 1914-1916 r. : ze szczególnem
uwzględnieniem historyi Legionów i walk na zie-
miach polskich / napisał Albin Jura. – Kraków :
K. Wojnar (wł. M. Skulska), 1917 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – [4], 203,
[1] s. : il. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 100228

JURA, Albin (1873-1958)
Zagadnienie bekonowe ze stanowiska rolnictwa /
Albin Jura. – Kraków : [s.n.], 1933 (Kraków : Druk.
Związkowa). – 37 s. : il. ; 19 cm. – (Bibljoteczka Rol-
nicza Małopolskiego Tow[arzystwa] Rolniczego :
oddział w Krakowie ; 47)

Gr 50
BN, BŚ 100229

JURAJDA, Jan
Nauka o splotach tkanin : podręcznik dla użytku
zakładów naukowych tkackich / ułożył Jan Ju-
rajda. – Złoczów : [s.n.], 1907 (Złoczów : W. Zu-
kerkandel). – [4], 50 s. ; 18 cm.

BN 100230

JURÁK, Jeroným
Orden" brat’ev" propovědikkov"[!] ili domini-
kancev" / Ìeronim" M. Jurak" = De ordine fra-
trum praedicatorum / Hieronymus M. Jurák ; per.
A. Voronova pod" red. V. S. Vilinskago. – Vil’no :
Red. „Christ̀ıanin"” pri pomošči Češskoj Domini-
kanskoj Provinc̀ıi : izd. Bratstva Svjatych" Kirilla
i Metod̀ıja, 1930 (Vil’no : Bělorusskaja Tip. im. F.
Skoriny). – 59, [5] s., 1 k. tabl. ; 17 cm. – (Bibl̀ıoteka
Katoličeskich" Ordenov" / pod" red. Pavla Ma-
ceviča)

Tekst ros., łac. alf. ros.
Bibliogr.
1500 egz.
BN, BUW 100231

JURAND (1905-1960)
Nie gniewaj się : tango / muz. i [arr.] Juranda ;
słowa W. Krystjana. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1934] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 854)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Wielki sukces Chóru Juranda. Aut. muz.

i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Jerzy Koszutski,
nazw. aut. słów: Wiktor Friedwald.

2000 egz.
Gr 40
BN 100232

JURAND (1905-1960)
Nie mów mi o tem co było ...: (tango) / muzyka
Juranda ; słowa W[alerego] Jastrzębca. – [Party-
tura]. – Warszawa : skł. gł. L. Idzikowski, cop.
1933 [1934] (Warszawa : „Pionier” [etc.]). – [4] s. ;
27 cm. – (Wydawnictwo „Jastrząb” : na fortepian,
śpiew i mandolinę ; nr 56)

Nadtyt.: Wielki przebój Chóru Juranda. Aut. muz.
i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.: Jerzy Koszut-
ski, nazw. aut. słów: Walery Rudnicki. Pozostałe druk.:
Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : Sztych. K. Drze-
wiecki.

1000 egz.
Znak wydaw.: E. 57 J. : gr 95
BN 100233

JURAND (1905-1960)
Pani mnie poznaje? : (tango) : wielki przebój
znakomitego chóru Juranda / muzyka Juranda ;
słowa W[alerego] Jastrzębca. – [Partytura]. – War-
szawa : Wydaw. „W. J. R.”, cop. 1935 (Warszawa :
„Pionier” ; H. Imielski). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
([Wydawnictwo „W. J. R.”] ; nr 15)

Na głos z fort.
Aut. muz. i aut. słów pod pseud., nazw. aut. muz.:

Jerzy Koszutski, nazw. aut. słów: Walery Rudnicki. Tyt.
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nagł.: Pani mnie nie poznaje? Nadtyt.: Na karnawał
1935 r.

Znak wydaw.: E. W. J. R. 15 : zł 1.50
BN 100234

JURANDOT, Jerzy (1911-1979)
Niedobrze, panie Bobrze! / Jerzy Jurandot ; rys.
Franciszka Pareckiego. – Warszawa : M. Arct,
[1938] (Warszawa : M. Arct). – 118, [4] s. : il., nuty ;
17 cm. – (Biblioteka Rewii i Przebojów ; nr 1)

BJ, BN 100235

JURANVILLE, Clarisse (1826-1906)
Narrations amusantes : avec questionnaire, noti-
ces grammaticales et vocabulaire / Clarisse Juran-
ville ; rédigés par R. et M. – Varsovie : Gebethner
& Wolff ; Cracovie : G. Gebethner, 1907 (Varsovie :
J. Cotty). – [2], 140 s. ; 19 cm. – (Bibliothèque des
Écoles)

Zob. też Mellerowicz Kazimiera. Narrations amusan-
tes (d’après Clarisse Juranville et autres).

4000 egz.
Kop. 45, K 1.20 (karton)
BN 100236

JURANVILLE, Clarisse (1826-1906)
Narrations amusantes : (d’après Clarisse Juran-
ville) avec questionnaire, notices grammaticales
et vocabulaire / rédigés par R. et M. – 2-e éd.
illustrée rev. et corr. – Varsovie : Gebethner et
Wolff ; Cracovie : G. Gebethner, [1912] (Varsovie :
J. Cotty). – 132, [1] s. : il. ; 19 cm. – (Bibliothèque
des Écoles)

Zob. też Mellerowicz Kazimiera. Narrations amusan-
tes (d’après Clarisse Juranville et autres).

Kop. 75
100237

JURAS (pseud.) zob. Bagdonas, Juozas (nazw.)

JURAS, Franciszek
Kalkulacja krawiecka / Fr. Juras, Wojciech Sama-
rzewski. – Katowice : SIRP, 1930. – 196 s.

Zł 3
100238

JURAS, Franciszek
Kalkulacja krawiecka / napisał cz. teoretyczną Fr.
Juras, cz. praktyczną W. Samarzewski ; Wydaw-
nictwo Popularne Śląskiego Instytutu Rzemieśl-
niczo-Przemysłowego. – Katowice : Śląski Insty-
tut Rzemieślniczo-Przemysłowy, [1933] (Siemia-
nowice Śl. : Druk. Siemianowicka P. Pronobis). –
72, [2] s., 1 k. tabl. : tab. ; 21 cm.

BN 100239

JURASZ, Antoni (1847-1923)
O mowie i mechanizmie jej pierwiastków : wy-
kład inauguracyjny przy otwarciu roku szkol-
nego na Uniwersytecie Lwowskim dnia 15-go
października 1910 r. / Antoni Jurasz. – Lwów :
[s.n.], 1910 (Lwów : Druk. Słowa Polskiego pod
zarz. J. Ziembińskiego). – 15 s. ; 20 cm.

Odb.: Słowo Polskie.
BN 100240

JURASZ, Antoni Tomasz (1882-1961)
Jama brzuszna : choroby wątroby / A. Jurasz,
F. Skubiszewski. – Warszawa : [s.n.], 1936 (War-
szawa : „Siła”). – S. [1] 328-436 : il., tab. ; 24 cm.

Zawiera również: Choroby trzuski ; Choroby żołądka
i dwunastnicy / A. Jurasz, F. Skubiszewski.

[Odb.].
Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 100241

JURASZ, Antoni Tomasz (1882-1961)
Leczenie raka sutka w Klinice Chirurgicznej U.
P. / Jurasz A. i Bylina St. – [Warszawa : s.n., 1935]
([Warszawa] : Druk. Techniczna). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 14: 1935 z. 4-5.
Opis wg nagł.
BN, BUW 100242

JURASZ, Antoni Tomasz (1882-1961)
Ropne zapalenie otrzewnej pochodzenia wyrost-
kowego / A. Jurasz ; z Kliniki Chirurgicznej Uni-
wersytetu Poznańskiego. – [Warszawa : s.n., 1939]
([Warszawa] : Druk. Techniczna). – S. [1], 358-379 :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 18: 1939 z. 5-6.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 100243

JURASZEK, Jan (1883-?)
Składnia słowa łacińskiego w formie słownika.
Cz. 1, (Łacińsko-polska) / J. Juraszek. – Katowice :
nakł. własny, 1927 (Katowice : „Polonia”). – 292 s. ;
20 cm.

Tyt. okł.: Składnia słowa łacińskiego porządkiem al-
fabetycznym ułożonego.

2000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 100244

JURASZEK, Roman
W szpitalu / Roman Juraszek. – Wyd. 2. – Poznań :
J. Dippel, 1935 (Poznań : Druk. „Ogniska”). – 24 s. ;
19 cm.

Nowela.
200 egz.
BN, BUP, BUW 100245
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JURASZKÓWNA, Helena (1893-1968)
Najważniejsze wskazówki w sprawie zwalczania
chwastów / H. Juraszkówna. – [Warszawa : s.n.,
1931] ([Warszawa] : „Społem”). – [8] s. : il. ; 24 cm. –
(Stacja Ochrony Roślin Towarzystwa Ogrodni-
czego Warszawskiego ; ulotka nr 48)

Opis wg nagł.
BN, BUP, BUW 100246

JURASZKÓWNA, Helena (1893-1968)
Najważniejsze wskazówki w sprawie zwalczania
chwastów / H. Juraszkówna. – Warszawa : [s.n.,
1935] ([Warszawa] : Druk. Społeczna). – [6] s. :
il. ; 24 cm. – (Stacja Ochrony Roślin Towarzystwa
Ogrodniczego Warszawskiego ; ulotka nr 48)

Opis wg nagł.
3000 egz.
BN 100247

JURASZKÓWNA, Helena (1893-1968)
Obserwacje nad chwastami występującemi na
polach naszych / H. Juraszkówna. – Poznań :
[s.n.], 1930 (Poznań : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego). – 32 s. : mapa, tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 24.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
100 egz.
BN, BUP 100248

JURASZKÓWNA, Helena (1893-1968)
Ognicha i łopucha / H. Juraszkówna. – War-
szawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : Druk. Rolni-
cza). – [2] s. : il. ; 32 cm. – (Stacja Ochrony Roślin
T[owarzystwa] O[grodniczego] W[arszawskiego] ;
ulotka nr 45)

Odb.: Przegląd Rolniczo-Ogrodniczy. 1930 nr 10.
Opis wg nagł.
BN, BUW 100249

JURASZKÓWNA, Helena (1893-1968)
Oset polny (Cirsium arvense Scop) / H. Jurasz-
kówna. – Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa :
Druk. Rolnicza). – [1] s. : il. ; 31 cm. – (Stacja
Ochrony Roślin T[owarzystwa] O[grodniczego]
W[arszawskiego] ; ulotka nr 43)

Odb.: Przegląd Rolniczo-Ogrodniczy. 1930 nr 9.
Opis wg nagł.
2000 egz.
BN 100250

JURASZKÓWNA, Helena (1893-1968)
Pflanzensoziologische Studien über die Dünen
bei Warschau / H. Juraszek. – Cracovie : [s.n.],
1928 (Cracovie : Impr. de l’Université). – S. [1],
556-610, 9 k. tabl. : mapa, tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1927.

Tyt. równol.: Studia fitosocjologiczne nad wydmami
pod Warszawą. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 100251

JURASZYŃSKA, Janina (1899-ca 1940)
Działanie łez na niektóre drobnoustroje chorobo-
twórcze / J. Juraszyńska. – [Kraków] : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1938 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – [1] k. ; 24 cm.

Streszczenie.
Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń]

P[olskiej] A[kademii] U[miejętności]. T. 43 nr 5.
Opis wg nagł.
BJ 100252

JURASZYŃSKA, Janina (1899-ca 1940)
Sur l’action bactéricide des larmes / J. Juraszyń-
ska. – Cracovie : Polska Akademia Umiejętno-
ści, 1938 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
332-333 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. Classe de Médicine. 1938
[nr 5/6].

Tyt. równol.: Działanie łez na drobnoustroje choro-
botwórcze. Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN 100253

Jurata Spółka Akcyjna : uzdrowisko na półwy-
spie Helu. – [S.l. : s.n.], 1933 (Warszawa : J. Dzie-
wulski). – 19 s. : il. ; 23 cm.

BUW 100254

JURATA UZDROWISKO NA PÓŁWYSPIE
HELU
Statut spółki akcyjnej pod firmą: Jurata Uzdrowi-
sko na Półwyspie Helu, Spółka Akcyjna. – War-
szawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : W. Łazarski). –
36 s. ; 16 cm.

1000 egz.
BN, BUW 100255

JURČENKO, Vı̀tal̀ıj (1900- )
Bludnij sin : drama na 5 d̀ıj z čas̀ıv vizvol’nich
zmagan’ ukräıns’kogo narodu 1919-1921 r. /
Vı̀tal̀ıj Jurčenko. – R̀ıvne : [s.n.], 1938 [i. e. 1937]
(Równe : Druk. Samorządowa). – 60 s. ; 23 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jur̀ıj Karas’-Glins’kij.
Alf. ukr.
Zł 1.85
BN 100256
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JURČENKO, Vı̀tal̀ıj (1900- )
Červonij čad : narisi z borot’bi odnogo pov̀ıtu
1917-1923 / Vı̀tal̀ıj Jurčenko. – L’v̀ıv : „Tipograf̀ıja”,
1934 (L’v̀ıv : „Tipograf̀ıja”). – 291 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jur̀ıj Karas’-Glins’kij.
Alf. ukr.
1000 egz.
BN 100257

JURČENKO, Vı̀tal̀ıj (1900- )
Peklo na zeml̀ı : (v Usevloǹı OGPU ta vteča
zv̀ıdt̀ıl’) / Vı̀tal̀ıj Jurčenko. – L’v̀ıv : „Červona Ka-
lina”, 1931 (Stanislav̀ıv : Druk. Pov̀ıtovogo Sojuzu
Kooperativ). – 211 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jur̀ıj Karas’-Glins’kij.
Alf. ukr.
BJ, BN, BUP 100258

JURČENKO, Vı̀tal̀ıj (1900- )
Šljachami na Solovki : (̀ız zapisok zaslancja) /
Vı̀tal̀ıj Jurčenko. – L’v̀ıv : „Červona Kalina”, 1931
(Stanislav̀ıv : Druk. Pov̀ıtovogo Sojuzu Koopera-
tiv). – 231 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jur̀ıj Karas’-Glins’kij.
Alf. ukr.
BN 100259

JURČENKO, Vı̀tal̀ıj (1900- )
V labetach červonogo šajtana / V. Jurčenko. –
Kremjanec’ : „Cerkva ı̀ Nar̀ıd”, 1938 (Krzemie-
niec : W. Cwik). – 28 s. ; 16 cm.

Vı̀db.: Cerkva ı̀ Nar̀ıd. [1938 č. 21].
Aut. pod pseud., nazw.: Jur̀ıj Karas’-Glins’kij.
Alf. ukr.
2000 egz.
BN 100260

JURČENKO, Vı̀tal̀ıj (1900- )
Z̀ı solovec’kogo pekla na volju : (zapiski vt̀ıkača) /
Vı̀tal̀ıj Jurčenko. – L’v̀ıv : „Červona Kalina”, 1931
(Stanislav̀ıv : Druk. Pov̀ıtovogo Sojuzu Koopera-
tiv). – 287 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jur̀ıj Karas’-Glins’kij.
Alf. ukr.
BN 100261

JURČIK, Ch. zob. Leb̀ıd’-Jurčik, Ch.

JURCZYK, Wacław
Popularny wykład akustyki : pięć pogadanek
o głosie / Wacław Jurczyk. – Warszawa : skł. gł.
Księg. P. Kowalczyk i Bracia Znój, 1911 (War-
szawa : L. Bruś). – 76, [3] s. : nuty, tab., wykr. ;
22 cm. – (Biblioteka Popularno-Muzyczna ; t. 1)

Bibliogr.
Kop. 45
BN, BUW 100262

JURCZYKOWSKI, Józef
„Jak zdobyć pracę” ; „Jak dopełniać zarobki” / na-
pisał J. Jurczykowski. – Warszawa : [s.n.], 1931
(Warszawa : „Współpraca” : Piment). – 21 s. ;
22 cm.

Nadtyt.: Walka z bezrobociem.
1000 egz.
Gr 50
BN 100263

JURCZYKOWSKI, Józef
„Jak zdobyć pracę” ; „Jak dopełniać zarobki” /
napisał J. Jurczykowski. – Warszawa : [s.n.], 1931
(Warszawa : G. Piment). – 21 s. ; 24 cm.

Nadtyt.: Walka z bezrobociem.
1000 egz.
BN, BUW 100264

JURCZYKOWSKI, Józef
Książę Józef Poniatowski : I. życie i czyny; II.
śmierć księcia Józefa w nurtach / napisał Józef
Jurczykowski. – [S.l. : s.n.], 1923 (Warszawa : W.
Piekarniak). – 16 s. ; 18 cm. – (Portrety Histo-
ryczne ; nr 2)

W roku wzniesienia pomnika księcia Józefa na Placu
Saskim.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 100265

JURCZYKOWSKI, Józef
Objaśnienia w sprawie napisów reklamowych
niezbędne dla każdego kupca / Józef Jurczykow-
ski. – [S.l. : s.n.], 1918. – 16 s. ; 16 cm.

Fen. 60
100266

JURCZYKOWSKI, Józef
Ochrona lokatorów : (wyjaśnienie prawa obo-
wiązującego, uchwalonego przez Radę Stanu
w d. 30 lipca r.b.) : informator niezbędny dla każ-
dego lokatora i gospodarza / zebr. i ułożył Jó-
zef Jurczykowski. – Warszawa : [s.n.], 1918 ([War-
szawa] : W. Rybicki). – 32 s. ; 17 cm.

M 1
BUW 100267

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Europa : zeszyt do ćwiczeń z geografji / wg F.
K. i M. E. Branoma, A. K. Lobecka, E. R. Shear-
mura, G. T. Trewartha, Troescha, Wallisa - autorów
amerykańskich i szwajcarskich zest. dla potrzeb
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szkoły naszej J. M. Jurczyński. – Łódź : nakł. au-
tora, 1930 (Łódź : B. Kotkowski). – [20] s. : mapy ;
26 cm.

Gr 90
BJ 100268

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Europa : zeszyt do ćwiczeń z geografji / wg F.
K. i M. E. Branoma, R. Fincha, A. K. Lobecka,
H. Piggotta, E. R. Shearmura, G. T. Trewartha,
Troescha, Wallisa - autorów amerykańskich, an-
gielskich i szwajcarskich zest. dla potrzeb szkoły
naszej J. M. Jurczyński. – Wyd. 2 przer. i uzup. –
Łódź : nakł. autora, 1931 (Łódź : B. Kotkowski). –
[20] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
Gr 90
BUP 100269

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Europa : zeszyt do ćwiczeń z geografji / wg F.
K. i M. E. Branoma, R. Fincha, A. K. Lobecka,
H. Piggotta, E. R. Shearmura, G. T. Trewartha,
Troescha, Wallisa - autorów amerykańskich, an-
gielskich i szwajcarskich zest. dla potrzeb szkoły
naszej J. M. Jurczyński. – Wyd. 3 przejrz. i uzup. –
Łódź : nakł. autora, 1932 (Łódź : B. Kotkowski). –
[20] s. : mapy ; 26 cm.

Opis wg okł.
Zatwierdzony przez Ministerstwo W. R. i O. P. do

użytku szkolnego w II wydaniu, jako środek naukowy
dozwolony dla uczniów szkół powszechnych, średnich
ogólnokształcących i seminarjów nauczycielskich.

7000 egz.
Gr 60
BN 100270

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Europa : zeszyt do ćwiczeń z geografji / wg F.
K. i M. E. Branoma, R. Fincha, A. K. Lobecka,
H. Piggotta, E. R. Shearmura, G. T. Trewartha,
Troescha, Wallisa - autorów amerykańskich, an-
gielskich i szwajcarskich zest. dla potrzeb szkoły
naszej J. M. Jurczyński. – Wyd. 8 przejrz. i uzup. –
Łódź : nakł. autora, 1935 (Łódź : B. Kotkowski). –
[20] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
Zatwierdzony przez Ministerstwo W. R. i O. P. do

użytku szkolnego w II wydaniu, jako środek naukowy
dozwolony dla uczniów szkół powszechnych, średnich
ogólnokształcących i seminarjów nauczycielskich. (Nr.
I. Pr. - 1436/32 z 14 lipca 1932).

Gr 90
BUW 100271

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Europa : zeszyt do ćwiczeń z geografii / wg F.
K. i M. E. Branoma, R. Fincha, A. K. Lobecka,
H. Piggotta, E. R. Shearmura, G. T. Trewartha,
Troescha, Wallisa - autorów amerykańskich, an-
gielskich i szwajcarskich zest. dla potrzeb szkoły
naszej J. M. Jurczyński. – Wyd. 9 przejrz. i uzup. –
Łódź : nakł. autora, 1937 (Łódź : B. Kotkowski). –
[20] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
Zatwierdzony przez Ministerstwo W. R. i O. P. do

użytku szkolnego w II wydaniu, jako środek naukowy
dozwolony dla uczniów szkół powszechnych i średnich
ogólnokształcących. (Nr. I. Pr. - 1436/32 z 14 lipca 1932).

15000 egz.
Gr 90
BUW 100272

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geografji /
wg Grafa, Kloedena, Schreyera, Troescha, Wallisa
- autorów amerykańskich, angielskich i szwajcar-
skich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M. Jur-
czyński. – Łódź : nakł. autora, 1926 (Łódź : B.
Kotkowski). – [16] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100273

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geografji /
wg Grafa, Kloedena, Schreyera, Troescha, Wallisa
- autorów amerykańskich, angielskich i szwajcar-
skich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M. Jurczyń-
ski. – Wyd. 4 przejrz. – Łódź : nakł. autora, 1927
(Łódź : B. Kotkowski). – [16] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
Rozporządzeniami: z 5 maja 1927 r. L.5389/27 i z 7

maja 1927 r. L.5514/27 pan Minister W. R. i O. P. za-
liczył wydanie 1-sze do użytku w szkołach średnich
i powszechnych, jako środek naukowy dozwolony dla
uczniów i przystosowany do programu Ministerstwa
W. R. i O. P.

Gr 60
BJ, BUP, BUW 100274

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geografji /
wg Grafa, Kloedena, Schreyera, Troescha, Wallisa
- autorów amerykańskich, angielskich i szwajcar-
skich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M. Jurczyń-
ski. – Wyd. 5 uzup. – Łódź : nakł. autora, 1928
(Łódź : B. Kotkowski). – [16] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
Rozporządzeniami: z 5 maja 1927 r. L.5389/27 i z 7

maja 1927 r. L.5514/27 pan Minister W. R. i O. P. za-
liczył wydanie 1-sze do użytku w szkołach średnich
i powszechnych, jako środek naukowy dozwolony dla
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uczniów i przystosowany do programu Ministerstwa
W. R. i O. P.

10000 egz.
Gr 60
BN, BUW 100275

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geografji /
wg Grafa, Kloedena, Schreyera, Troescha, Wallisa
- autorów amerykańskich, angielskich i szwajcar-
skich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M. Jurczyń-
ski. – Wyd. 6 przejrz. – Łódź : nakł. autora, 1928
(Łódź : B. Kotkowski). – [16] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
Rozporządzeniami: z 5 maja 1927 r. L.5389/27 i z 7

maja 1927 r. L.5514/27 pan Minister W. R. i O. P. za-
liczył wydanie 1-sze do użytku w szkołach średnich
i powszechnych, jako środek naukowy dozwolony dla
uczniów i przystosowany do programu Ministerstwa
W. R. i O. P.

Gr 60
BN 100276

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geografji /
wg Grafa, Kloedena, Schreyera, Troescha, Wallisa
- autorów amerykańskich, angielskich i szwajcar-
skich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M. Jurczyń-
ski. – Wyd. 7 przejrz. – Łódź : nakł. autora, 1929
(Łódź : B. Kotkowski). – [16] s. : mapy ; 26 cm.

Opis wg okł.
Rozporządzeniami: z 5 maja 1927 r. L.5389/27 i z 7

maja 1927 r. L.5514/27 pan Minister W. R. i O. P. za-
liczył wydanie 1-sze do użytku w szkołach średnich
i powszechnych, jako środek naukowy dozwolony dla
uczniów i przystosowany do programu Ministerstwa
W. R. i O. P.

Gr 60
BN, BUP 100277

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geografji /
wg Grafa, Kloedena, Schreyera, Troescha, Wallisa
- autorów amerykańskich, angielskich i szwajcar-
skich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M. Jurczyń-
ski. – Wyd. 8 przejrz. – Łódź : nakł. autora, 1930
(Łódź : B. Kotkowski). – [16] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
Rozporządzeniami: z 5 maja 1927 r. L.5389/27 i z 7

maja 1927 r. L.5514/27 pan Minister W. R. i O. P. za-
liczył wydanie 1-sze do użytku w szkołach średnich
i powszechnych, jako środek naukowy dozwolony dla
uczniów i przystosowany do programu Ministerstwa
W. R. i O. P.

10000 egz.
Gr 60
BJ 100278

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geografji /
wg Grafa, Kloedena, Schreyera, Troescha, Wallisa
- autorów amerykańskich, angielskich i szwajcar-
skich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M. Jurczyń-
ski. – Wyd. 17 przejrz. – Łódź : nakł. autora, 1933
(Łódź : B. Kotkowski). – [16] s. : mapy ; 26 cm.

Opis wg okł.
Rozporządzeniami: z 5 maja 1927 r. L.5389/27 i z 7

maja 1927 r. L.5514/27 pan Minister W. R. i O. P. za-
liczył wydanie 1-sze do użytku w szkołach średnich
i powszechnych, jako środek naukowy dozwolony dla
uczniów i przystosowany do programu Ministerstwa
W. R. i O. P.

Gr 60
BN 100279

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geogra-
fji / wg Grafa, von Kloedena, Schreyera, Troescha,
Wallisa - autorów amerykańskich, angielskich i
szwajcarskich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M.
Jurczyński. – Wyd. 18, przejrz. – Łódź : nakł. au-
tora, 1933 (Łódź : B. Kotkowski). – [16] s. : mapy ;
26 cm.

Opis wg okł.
Rozporządzeniami: z 5 maja 1927 r. L. 5389/27 i z 7

maja 1927 r. L. 5514/27 Pan Minister W. R. i O. P. za-
liczył wydanie 1-sze do użytku w szkołach średnich
i powszechnych, jako środek naukowy dozwolony dla
uczniów i przystosowany do programu Ministerstwa
W. R. i O. P.

Gr 60
BN 100280

JURCZYŃSKI, Juliusz (1889-1972)
Pięć części świata : zeszyt do ćwiczeń z geografii
/ wg Grafa, Kloedena, Schreyera, Troescha, Walli-
sa - autorów amerykańskich, angielskich i szwaj-
carskich zest. dla potrzeb szkoły naszej J. M. Jur-
czyński. – Wyd. 22. – Łódź : nakł. autora, 1937
(Łódź : B. Kotkowski). – [20] s. : mapy ; 25 cm.

Opis wg okł.
Rozporządzeniami: z 5 maja 1927 r. L. 5389/27 i z 7

maja 1927 r. L. 5514/27 Pan Minister W. R. i O. P. za-
liczył wydanie 1-sze do użytku w szkołach średnich
i powszechnych, jako środek naukowy dozwolony dla
uczniów i przystosowany do programu Ministerstwa
W. R. i O. P.

15000 egz.
Gr 60
BUW 100281
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JURCZYŃSKI, Stanisław (1885-?)
Analiza graficzna zdania głównego i zdań po-
bocznych w językach nowożytnych i klasycz-
nych : (przyczynek do metodyki nauczania gra-
matyki w szkołach średnich) / Stanisław Jurczyń-
ski. – Wieliczka : nakł. autora, 1924 (Wieliczka : J.
Litwiński). – 9, [3] s., [2] k. tabl. ; 22 cm.

BJ, BN 100282

JURCZYŃSKI, Stefan: Modlitwy i pieśni ko-
ścielne najczęściej używane zob. Modlitwy i pie-
śni kościelne najczęściej używane

JURCZYŃSKI, Stefan: Pieśni kościelne najczę-
ściej używane zob. Pieśni kościelne najczęściej
używane

JURDA, Karl Franz (1903-1950)
Der Kampf um den deutschen Osten : 100 Bild-
dokumente deutscher Not und deutscher Hoff-
nung / Karl Franz Jurda. – Berlin ; Leipzig : „Zeit-
geschichte”, [1932] (Detmold : Meyersche Hof-
buchdruck.). – 48 s., 80 s. tabl. : il. ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
M 3.60
BN, BŚ, BUP 100283

JURDZIŃSKI, Kazimierz (1894-1960)
Przelecioł gołumbek : melodia ludowa : na chór
mieszany / Kazimierz Jurdziński. – [Partytura]. –
Warszawa : skł. gł. Księg. F. Grąbczewski, [1938]
([Warszawa] : „Zgoda” J. Klimczak). – [4] s. ;
25 cm. – (Wydawnictwo „Chór” ; nr 115)

Gr 15
BUP 100284

JURECKI, Marian (1896- )
Podręcznik obrony przeciwlotniczej / Marjan Ju-
recki. – Warszawa : Wojskowy Instytut Naukowo-
-Oświatowy, 1936 (Warszawa : Główna Druk.
Wojskowa). – IX, [3], 340 s. : il., mapy, tab. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 100285

JURECKI, Mieczysław
O wizytowaniu publicznych szkół powszech-
nych / Mieczysław Jurecki. – Grodno : [s.n.], 1923
(Grodno : A. Oleński i J. Rećko). – 46 s. : tab. ;
20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100286

JUREK, M.
Wskazówki metodyczne do wykonywania ana-
lizy krzemianów / zest. M. Jurek. – Kraków : Koło
Chemików Studentów Uniwersytetu Jagielloń-
skiego, 1929. – 34, [1] s. : il. ; 21 cm.

Powiel.
Tyt. okł.: Analiza krzemianów.
BN 100287

JU’REV, David
Kazbek" : gruzinskaja pěsnja / aranžirovka Da-
vida Jur’eva. – [Partitura]. – Varšava ; K̀ıev" : L.
Idzikovsk̀ıj, cop. 1917 [post 1921] (Kı̀ev" : Tipo-
-Litogr. i Notopečatnja „I. I. Čokolov"”). – 3,
[1] s. ; 34 cm. – (Cygane [v" K̀ıevě : ljubimye
romansy i pěsni, ispolnjaemye s" gromadnym"
uspěchom"] ; nr 202)

Na głos z fort.
Alf. ros.
2400 egz.
Znak wydaw.: L. 5675 I. : kop. 90
BN 100288

JUR’EV, Evgenij
„Nie chcę kochać, nie chcę cierpieć” / E. Jurjew ;
słowa pol. W. Rapackiego. – Partytura. – [S.l.] :
Gebethner i Wolff, [1913]. – ? s.

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Začem ljubit’, začem stradat’?
Gr 40

100289

JUR’EV, Pantelejmon A. (nazw.) zob. Vitjazevskij,
Semen (pseud.)

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zadačnik dla pačatkowaj škoły : pieršy hod na-
wuki / G. Jurewič ; uwahi dla wučyciela ułazyǔ
A. Ł. – Wilnia : [s.n.], 1916 (Wilnia : Znič). – 29,
[2] s.

Ułożeny pawodłuh prahram arytmetyki dla narod-
nych škoł Ministerstwa Narodnaj Praświety. Pier. z 73
wyd.

Tekst białorus. alf. łac.
Kap. 15

100290

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zadačnik dla pačatkowych škoł : drugi i trejci hod
nawuki / G. Jurewič ; pierakład W. Ł. – Wilnia :
[s.n.], 1916 (Wilnia : „Homan”). – 112 s.

Tekst białorus. alf. łac.
100291

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zadačǹık dlja pačatkavae školy / G. Jurewicz. –
Vyd. 3 papr. Belaruskae Škol’nae Rady. – Vı̀l’nja :
[s.n.], 1921 (Vı̀l’nja : B. A. Kleck̀ın). – 27 s.

Alf. białorus.
100292
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JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zadačǹık dlja pačatkavae školy : peršy god na-
vuk̀ı : uložany pavodlug pragram arytmètyk̀ı dlja
narodnych škol Mı̀ǹıstèrstva Narodnae As’vety /
G. Jurèvič ; uvag̀ı dlja vučycelja ulažyǔ A. L. ; per.
z 73 vyd. – Vyd. 2. – Mensk : Cèntral’n. Belarusk.
Škol’naja Rada, 1920 (Mensk : Druk. Ìnvalidaǔ). –
30, [2] s.

Alf. białorus.
100293

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zadačǹık dlja pačatkovych škol : drug̀ı i trèc̀ı
god navuk̀ı / G. Jurèvič ; per. V. L. – [Vyd. 2]. –
Vı̀l’nja : Central’n. Belaruskaja Škol’naja Rada,
1919 (Vı̀l’nja : D. Krèjnès i Š. Kaval’skij). – 76 s.

Alf. białorus.
100294

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zbiór zadań arytmetycznych dla szkół początko-
wych ludowych i prywatnych : rok 1 i 2 / G. Ju-
rewicz ; przer. i uzup. miarami polskiemi i teorją
arytmetyki R. Janowski. – Wyd. 4. – Warszawa :
Janowska, 1908 (Warszawa : Pęczalski i Marszał-
kowski). – 103 s.

10000 egz.
Kop. 20

100295

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zbiór zadań arytmetycznych dla szkół początko-
wych ludowych i prywatnych : ułożony stosow-
nie do wymagań programów przedmiotów wy-
kładanych w początkowych szkołach Minister-
jum Oświaty : rok pierwszy / Jurewicz ; przeł.
i uzup. miarami metrycznemi i polskiemi R. Ja-
nowski. – Jędrzejów : H. Janowska, 1906 ([War-
szawa] : A. Pęczalski i K. Marszałkowski). – 31 s. ;
23 cm.

Kop. 8
BUW 100296

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zbiór zadań arytmetycznych dla szkół początko-
wych ludowych i prywatnych : ułożony stosow-
nie do wymagań programów przedmiotów wy-
kładanych w początkowych szkołach Minister-
yum Oświaty : rok pierwszy / Jurewicz ; przer.
i uzup. miarami polskiemi i teoryą arytmetyki
R. Janowski. – Wyd. 3, popr. i powiększ. – War-
szawa : M. Arct ; Jędrzejów : H. Janowska, 1908

(Warszawa : A. Pęczalski i K. Marszałkowski). –
36 s.

5000 egz.
Kop. 8

100297

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zbiór zadań arytmetycznych dla szkół początko-
wych ludowych i prywatnych : ułożony stosow-
nie do wymagań programów przedmiotów wy-
kładanych w początkowych szkołach Minister-
jum Oświaty : rok pierwszy / Jurewicz ; przer.
i uzup. miarami polskiemi i teorją arytmetyki R.
Janowski. – Wyd. 5. – Warszawa : M. Arct, dr. 1914
(Warszawa : M. Arct). – 36 s. ; 22 cm.

Kop. 10
BUW 100298

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zbiór zadań arytmetycznych dla szkół począt-
kowych ludowych i prywatnych : ułożony sto-
sownie do wymagań programów przedmiotów
wykładanych w początkowych szkołach Mini-
steryum Oświaty : rok drugi / Jurewicz ; przeł.
i uzup. miarami metrycznemi i polskiemi R. Ja-
nowski. – Warszawa : M. Arct ; Jędrzejów : H.
Janowska, 1906. – 56 s.

Kop. 12
100299

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zbiór zadań arytmetycznych dla szkół początko-
wych ludowych i prywatnych : ułożony stosow-
nie do wymagań programów przedmiotów wy-
kładanych w początkowych szkołach Minister-
jum Oświaty : rok drugi / Jurewicz ; przeł. i uzup.
miarami polskiemi R. Janowski. – Wyd. 2 popr. –
Jędrzejów : H. Janowska, 1907 ([Warszawa] : A.
Pęczalski i K. Marszałkowski). – 56 s. ; 22 cm.

10000 egz.
Kop. 12
BUW 100300

JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zbiór zadań arytmetycznych dla szkół począt-
kowych ludowych i prywatnych : ułożony sto-
sownie do wymagań programów przedmiotów
wykładanych w początkowych szkołach Mini-
sterjum Oświaty : rok drugi / Jurewicz ; przer.
i uzup. miarami polskiemi i teorją arytmetyki R.
Janowski. – Wyd. 5. – Warszawa : M. Arct, dr. 1914
(Warszawa : M. Arct). – 70 s. ; 22 cm.

BN, BUW 100301
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JUREVIČ, Grigorij Jakovlevič (1866-1910)
Zbiór zadań arytmetycznych dla szkół początko-
wych ludowych i prywatnych : ułożony stosow-
nie do wymagań programów przedmiotów wy-
kładanych w początkowych szkołach Minister-
jum Oświaty : rok trzeci / Jurewicz ; przeł. i uzup.
miarami metrycznemi i polskiemi R. Janowski. –
Jędrzejów : H. Janowska, 1906 ([Warszawa] : A.
Pęczalski i K. Marszałkowski). – 76 s. ; 22 cm.

Kop. 20
BUW 100302

JUREWICZ, Witold
Przyjdź do mnie... : tango : na skrzypce i man-
dolinę / muzyka Witolda Jurewicza ; słowa Ce-
zarego Urbanowicza. – [Partytura]. – [S.l. : s.n.,
1931] (Wilno : J. Zawadzki). – [3] s. ; 28 cm.

100303

JUREZANSKIJ, Vladimir Timofeevič
(1888-1957)
Bojownicy / Włodzimierz Jurezański ; przekł.
z ukr. – Charków ; Kijów : Ukraińskie Państ.
Wydaw. Mniejszości Narodowych, 1932 (Kijów :
„Międzynarodowa” Druk.). – 36 s. ; 18 cm.

Opowiadanie.
Aut. pod pseud., nazw.: Vladimir Timofeevič Nos.
3000 egz.
Kop. 25

100304

JUREZANSKIJ, Vladimir Timofeevič
(1888-1957)
Łuny nad łanami : powieść / Włodzimierz Jure-
zański ; z ukr. przeł. K. Koziarski. – Charków ;
Kijów : Ukraińskie Państ. Wydaw. Mniejszości
Narodowych, 1932 (Kijów : „Międzynarodowa”
Druk.). – 146 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Zarevo nad poljami. Aut. pod pseud.,
nazw.: Vladimir Timofeevič Nos.

3000 egz.
Kop. 70

100305

JÜRGENS, Jens
Biblijny Mojżesz fabrykant prochu i dynamitu :
ujawnienie oszustwa żydowskiego, jakiemu ule-
gał świat przez 2500 lat : wedle danych ustępów
Ksiąg Starego Testamentu / z niem. dzieła Jens
Jürgensa tł. Mieczysław Noskowicz. – Poznań :
Antyżydowska Liga Obrony Ojczyzny i Wiary,
1926 (Wągrowiec : W. Kubanek). – 48 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Der biblische Moses als Pulverfabrikant.
BN, BUP 100306

JÜRGENSEN
The Free City of Danzig / [by Jürgensen]. – [Dan-
zig : s.n., 1925] (Danzig : C. Bäcker). – 20 s. : mapy,
tab. ; 18 cm.

Nazw. aut. w nagł.
100307

JÜRGENSEN
Die Freie Stadt Danzig / [von Jürgensen]. – [Dan-
zig : s.n., 1925] (Danzig : A. W. Kafemann). – 23,
[1] s. : mapy, tab. ; 19 cm.

Nazw. aut. w nagł.
BN 100308

JÜRGENSEN
La Ville Libre de Dantzig / [Jürgensen]. – Danzig :
Kafemann, [1925]. – 12 s.

Nazw. aut. w nagł.
100309

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Deutsch-Esperanto unter Redaktion
von Zamenhof / von Hermann Jürgensen und M.
Pagnier. – Berlin : Möller & Borel, [1904]. – 234 s. –
(Kolekto Esperanta / aprobita de Zamenhof)

100310

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Deutsch-Esperanto unter Redaktion
von Zamenhof / hrsg. von Hermann Jürgensen
und M. Pagnier. – 2. verm. Aufl. – Berlin : Möller
& Borel, [1906] (Berlin : Möller & Borel). – [6], 277,
[1] s. ; 17 cm.

BUW 100311

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Deutsch-Esperanto unter Redaktion
von Zamenhof / hrsg. von Hermann Jürgensen
und M. Pagnier. – 3. unveränd. Aufl. – Berlin :
Möller & Borel, [1909] (Berlin : Möller & Borel). –
[6], 277, [1] s. ; 17 cm.

Na s. 1 okł. w miejscu aut.: L. Zamenhof.
BN 100312

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Deutsch-Esperanto unter Redaktion
von Zamenhof / hrsg. von Hermann Jürgensen. –
4. unveränd. Aufl. – Berlin : Möller & Borel,
[1911]. – V, 277 s.

100313

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Deutsch-Esperanto unter Redaktion
von Zamenhof / hrsg. von Hermann Jürgensen
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JÜRGENSEN, HERMANN POZ. 100314

und M. Pagnier. – 5. unveränd. Aufl. – Dresden :
Ader & Borel, [1912]. – [6], 277, [1] s. ; 16 cm.

BJ 100314

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Esperanto-Deutsch / von Hermann
Jürgensen. – Berlin : Möller & Borel, [1904]. – VII,
220 s. – (Kolekto Esperanta / aprobita de Zamen-
hof)

100315

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Esperanto-Deutsch / von Hermann
Jürgensen. – 2. verm. Aufl. – Berlin : Möller &
Borel, [1906]. – VIII, 248 s.

Vorwort / L. L. Zamenhof.
100316

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Esperanto-Deutsch / von Hermann
Jürgensen. – 3. unveränd. Aufl. – Berlin : Möller &
Borel, [1909]. – VIII, 248 s. ; 17 cm.

Vorwort / L. L. Zamenhof.
BN 100317

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Esperanto-Deutsch / von Hermann
Jürgensen. – 4. unveränd. Aufl. – Berlin : Möller &
Borel, [1910] (Berlin : Möller & Borel). – VIII, 248 s.

Vorwort / L. L. Zamenhof.
100318

JÜRGENSEN, Hermann
Wörterbuch Esperanto-Deutsch / von Hermann
Jürgensen. – 5. unveränd. Aufl. – Dresden :
Ader & Borel, [1912]. – VIII, 248 s.

Vorwort / L. L. Zamenhof.
100319

JÜRGENSMEIER, Friedrich (1888-1946)
Mistyczne ciało Chrystusowe jako podstawa
ascetyki, rozbudowy i dążeń życia religijnego /
F. Jürgensmeier ; z 6 niem. wyd. przeł. Stefan
Grelewski. – Lublin : Uniwersytet, 1939 (Lublin :
Druk. „Narodowa” L. Milarski). – 486 s. ; 24 cm. –
(Towarzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej ; og. zb.
t. 52)

Tyt. oryg.: Der mystische Leib Christi als Grundprin-
zip der Aszetik : Aufbau des religiösen Lebens und Stre-
bens aus dem Corpus Christi Mysticum.

BN, BŚ 100320

JURGIELEWICZ, Adam: Biskupi i kardynałowie
rzymscy przeciw papiestwu czyli Papież a Kościół
zob. Strossmayer, Josip Juraj: Toż

JURGIELEWICZOWA, Irena (1903-2003)
Nauczanie dorosłych : zasady dydaktyki, uczel-
nie, pracownik oświatowy / Irena Drozdowicz-
-Jurgielewiczowa. – Warszawa [etc.] : „Nasza
Księg.”, 1939 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 39 s. ;
25 cm.

Odb.: Encyklopedia wychowania. [T. 3. - Warszawa,
1939].

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Irena Jur-
gielewiczowa.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUW 100321

JURGIELEWICZOWA, Irena (1903-2003)
Technika powieści Żeromskiego / Irena Drozdo-
wicz-Jurgielewiczowa. – Warszawa : skł. gł. Kasa
im. Mianowskiego, 1929 [i.e. 1928] (Warszawa :
M. Garasiński). – [4], 135, [2] s. ; 25 cm. – (Studja
z Zakresu Historji Literatury Polskiej ; nr 8)

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Irena Jur-
gielewiczowa.

Bibliogr.
Wyd. z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100322

JURGIELEWICZOWA, Irena (1903-2003)
Technika pracy umysłowej / Irena Jurgielewi-
czowa. – Warszawa : [s.n., ca 1937]. – [2], 14 s. ;
30 cm. – (Kurs Bibliotekarstwa / Instytut Oświaty
Pracowniczej ; skrypt nr 13)

Powiel.
Na prawach rękopisu.
BN 100323

JURGIELEWICZOWA, Irena (1903-2003)
Upodobania czytelnicze dorosłych : badania
wśród słuchaczy szkół wieczorowych i uniwer-
sytetów powszechnych samorządu m. st. War-
szawy = The reading preferences of adults :
inquiry amongst pupils of evening schools of
adults and people’s universities of the Warsaw
local board / I. Drozdowicz-Jurgielewiczowa. –
Warszawa : skł. gł. Instytut Oświaty Dorosłych,
1939 (Warszawa : Druk. Oświatowa). – 151, [1] s. ;
20 cm. – (Wydawnictwo Instytutu Oświaty Do-
rosłych ; nr 140)

Przedmowa / Helena Radlińska.
Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Irena Jur-

gielewiczowa.
BJ, BN, BŚ, BUW 100324

JURGIELEWICZOWA, Irena (1903-2003)
Uwagi o nauczaniu literatury XIX w. w szkole
średniej / Irena Drozdowiczówna. – Warszawa :
Komisja Wydawnicza Koła Polonistów S. U. W.,
1928 (Warszawa : W. Łazarski). – 16 s. ; 23 cm.
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Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw.: Irena Jurgielewi-
czowa.

Z zasiłku Min. W. R. i O. P.
300 egz.
BN, BUP, BUW 100325

JURGIELEWICZOWA, Irena (1903-2003)
Warszawa serce Polski / Irena Drozdowicz Jurgie-
lewiczowa ; [okł. Wacława Siemiątkowskiego]. –
Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, dr.
1939 (Lwów : B. Połoniecki). – 269, [3] s. : il. ;
21 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Irena Jur-
gielewiczowa.

BJ, BN, BŚ, BUW 100326

JURGIELEWICZOWA, Irena (1903-2003)
Wychowanie i nauczanie dorosłych / Irena Jur-
gielewiczowa, Helena Radlińska. – Warszawa :
„Nasza Księg.”, 1936 [i.e. 1935] ([Warszawa : „Na-
sza Druk.”]). – 47, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Encyklopedja wychowania. [T. 1 z. 13-14, t. 2
z. 3. - Warszawa, 1934-1935].

Bibliogr.
550 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100327

JURGIELEWICZOWA, Irena (1903-2003)
Wykaz lektury z zakresu literatury pięknej w wie-
czorowej szkole powszechnej dla dorosłych / I.
Drozdowicz-Jurgielewiczowa. – Warszawa : skł.
gł. Instytut Oświaty Dorosłych, 1936 [i.e. 1935]
(Warszawa : Druk. Oświatowa). – [2], 15, [1] s. ;
20 cm. – (Wydawnictwo / Instytut Oświaty Doro-
słych ; nr 105)

Na s. tyt. nazw. pierw. i późn. aut., nazw.: Irena Jur-
gielewiczowa.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100328

JURIM, Maksymilian (1901- )
W sprawie leczenia przewlekłych schorzeń sta-
wów zapomocą[!] nieswoistej terapji bodźcowej /
podał Maksymiljan Jurim. – Warszawa : [s.n.,
1935] (Warszawa : „Siła”). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 36.

Opis wg nagł.
BJ, BN 100329

JURJEWICZ, Mieczysław
Obrazki z życia zaniedbanej młodzieży / Mieczy-
sław Jurjewicz. – New York : [s.n.], 1925 (New
York : F. F. Lisiecki). – 23 s. : il.

100330

JURJEWICZ, Mieczysław
Opis 25-letniej pracy oo. franciszkanów przy pa-
rafii św. Stanisława M. B. w Cleveland, Ohio, któ-
rej jest proboszczem wiel. ks. Teobald Kałamaja /
Mieczysław Jurjewicz. – Cleveland : [s.n., 1931]
(Cleveland : Monitor). – 16 s. : il. ; 20 cm.

100331

JURJEWICZ, Mieczysław
Wiadomości biograficzne i bibljograficzne o pro-
fesorze Wszechnicy Jagiellońskiej i dziekanie Fa-
kultetu Filozoficznego Romanie Dyboskim / Mie-
czysław Jurjewicz. – Cleveland, Ohio : [s.n.], 1930
([Cleveland, Ohio] : Druk. „Wiadomości Codzien-
nych”). – 20 s. : il. ; 18 cm.

BN 100332

JURKEVIČ, Volodimir
Dǹıstrov̀ı fil̀ı : dumki ı̀ p̀ısǹı / Volodimir Jur-
kevič. – Peremǐsl’ : [s.n.], 1933 (Peremǐsl’ : Druk.
Posp̀ı̌sna). – 16 s. ; 23 cm.

Alf. ukr.
BN 100333

JURKEVIČ, Volodimir
Dǹıstrov̀ı fil̀ı : peršij zb̀ırnik dumok ı̀ p̀ısen’ / V.
Jurkevič. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1932 (L’v̀ıv : Tip.
Stavrop. Ìnstituta v arend̀ı Z. M. Medickogo). –
16 s. ; 23 cm.

Alf. ukr.
1750 egz.
BN 100334

JURKEVIČ, Volodimir
Fragmenty : zbiór nowel / Włodzimierz Jurkie-
wicz ; okł. wyk. Stefan Rassalski. – Warszawa :
„Szkice”, 1936 (Warszawa : „Pol”). – 18 s. : il. ;
23 cm.

BN, BUW, KMT 100335

JURKEVIČ, Volodimir
Kontrasti : (poez̀ı̈ı-narisi) / Volodimir Jurkevič. –
L’v̀ıv ; Peremǐsl’ : [s.n.], 1934 (Peremǐsl’ : Druk.
Posp̀ı̌sna). – 16 s. ; 21 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 100336

JURKIEWICZ, Andrzej (1907-1967)
Podręcznik metod grafiki artystycznej. Cz. 1-2 /
Andrzej Jurkiewicz. – Kraków : nakł. autora,
1938-1939 (Kraków : „Powściągliwość i Praca”). –
2 wol. (64, [1] s., 10 tabl. z płyt wykonanych i odbi-
tych ręcznie ; 150, [1] s., 15 tabl. litografowanych
ręcznie) : rys. ; 35 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 100337
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JURKIEWICZ, Cyprian
Nowenna do Cudownej Matki Bożej w Rzeszo-
wie / [Cyprian Jurkiewicz]. – Rzeszów : O. O.
Bernardyni, 1930 (Rzeszów : J. A. Pelar). – [2], 26,
[1] s. : il. ; 12 cm.

Tyt. okł.: Pamiątka z Rzeszowa. Nazw. aut. na s. 4.
10000 egz.
BN 100338

JURKIEWICZ, Cyprian
Nowenna do św. Antoniego Padewskiego Cu-
downego w kościele OO. Bernardynów w Rze-
szowie. – Rzeszów : O. O. Bernardyni, 1930 (Rze-
szów : J. A. Pelar). – 13, [2] s. : il. ; 12 cm.

Tyt. okł.: Pamiątka z Rzeszowa. Wyd. anon.
10000 egz.
BN 100339

JURKIEWICZ, Eugeniusz T.
Jaremcze / [fotografował z natury E. T. Jurkie-
wicz]. – [Kołomyja : s.n., non post 1914]. – Lepo-
rello ([11] k. tabl.) ; 14 cm.

Nazw. aut. na tabl. [11]. Opis wg okł.
Tekst fr., niem., pol., ros.
BN 100340

JURKIEWICZ, Jan (?-1959)
Pomiary ciepła spalenia gazu ziemnego w Bory-
sławiu / J. Jurkiewicz, St. Ochęduszko, W. Ros-
ner. – Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów : Piller-Neu-
mann). – [2], 15 s. : rys., tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Naftowy. 1934 z. 8-10.
Bibliogr.
270 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100341

JURKIEWICZ, Stanisław (1884-1954)
Polski ruch migracyjny, jego organizacja i zamie-
rzenia na najbliższą przyszłość : mowa Ministra
Pracy i Opieki Społecznej dra St. Jurkiewicza wy-
powiedziana na posiedzeniu Sejmowej Komisji
Emigracyjnej w dniu 14 marca 1929 roku. – War-
szawa : Ministerstwo Pracy i Opieki Społecznej,
1929 (Warszawa : Druk. M. S. Wojsk.). – 39 s., [1]
k. tabl. ; 21 cm.

Dod. do: Praca i Opieka Społeczna. R. 9: [1929] nr 1.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100342

JURKIEWICZ, Włodzimierz
Stosunek adwokata do sędziego / [Włodzimierz
Jurkiewicz]. – Lwów : [s.n.], 1914. – 3 s.

Podtyt. : referat Włodzimierza Jurkiewicza adwokata
w Stanisławowie na I. Ogólny Zjazd Adwokatów Pol-
skich we Lwowie w r. 1914 - w streszczeniu. Nazw. aut.
poza s. tyt.

100343

JURKIEWICZ, Włodzimierz
Tabela składek na wszystkie ubezpieczenia spo-
łeczne, opłat na Fundusz Pracy, Fundusz Bezro-
bocia i podatku dochodowego od uposażeń służ-
bowych wraz z dodatkiem kryzysowym od za-
robków tygodniowych pracowników fizycznych
z uwzględnieniem składek i opłat przypadają-
cych na pracowników i pracodawców, ogólnej
sumy potrąceń od zarobku pracownika i sumy
do wypłaty / ułożył W. J. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : „Siła”). – 26 s. : tab. ; 24 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Włodzimierz Jurkiewicz.
3000 egz.
BN, BUP, BUW 100344

JURKIEWICZ, Włodzimierz
Tabela składek na wszystkie ubezpieczenia spo-
łeczne, opłat na Fundusz Pracy, Fundusz Bez-
robocia i podatku dochodowego od uposażeń
służbowych wraz z dodatkiem kryzysowym od
zarobków tygodniowych pracowników fizycz-
nych i od zarobków miesięcznych pracowników
umysłowych z uwzględnieniem składek i opłat
przypadających na pracowników i pracodaw-
ców, ogólnej sumy potrąceń od zarobku pracow-
nika i sumy do wypłaty / oprac. Włodzimierz Jur-
kiewicz. – Wyd. 2. – Warszawa : Druk. „Siła”, 1934
(Warszawa : „Siła”). – 52 s. : tab. ; 24 cm.

2000 egz.
Zł 2.80
BJ, BN, BUP, BUW 100345

JURKIEWICZ, Włodzimierz
Tablice do obliczania składek ubezpieczeniowych
i opłat na Fundusz Pracy do użytku ubezpieczalni
społecznych : r : za 1 tydzień (od 6 do 190 zł.
tygodniowo) / oprac. W. Jurkiewicz na podsta-
wie tablic wyd. przez Izbę Ubezpieczeń Społecz-
nych w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : „Siła”). – [4] s. ; 35 cm.

5000 egz.
100346

JURKIEWICZOWA, K.
Praca ręczna na klasę I / K. Jurkiewiczowa. – War-
szawa : skł. gł. autorki, 1918 (Warszawa : T. Jan-
kowski). – 23 s. : rys. ; 21 cm.

BN, BUW 100347
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POZ. 100357 JURKOWSKI, FLORIAN

JURKOWSKA, Ludmiła zob. Tomkiewicz-Jur-
kowska, Ludmiła

JURKOWSKI, Adam (1885-1953)
Examen des produits galéniques par la méthode
de la microsublimation / Adam Jurkowski, Ladi-
slas Siniecki ; [Institut de Pharmacie Appliquée
Université de Poznań]. – Poznań : [s.n.], 1934 (Po-
znań : Impr. de l’Université). – 11 s. : il. ; 24 cm.

Tir. à part: Bulletin de la Société des Amis des Scien-
ces de Poznań. Sciences Mathématiques et Naturelles.
[1934] livr. 6.

50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100348

JURKOWSKI, Adam (1885-1953)
O niektórych przetworach galenowych V-tej far-
makopei szwajcarskiej / Adam Jurkowski. – War-
szawa : F. Herod, 1935 (Warszawa : Druk. Wzo-
rowa). – 23, [1] s. ; 23 cm.

Odb. nr 359: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 62:
1935 nr 10-11 (1771-1772).

Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100349

JURKOWSKI, Adam (1885-1953)
Przyczynek do znajomości budowy anatomicz-
nej liści lulka czarnego (Hyoscyamus niger L.)
i chemicznej natury jego utworów krystalicz-
nych / [napisał] A. Jurkowski ; [z Instytutu Bo-
tanicznego Uniwersytetu Poznańskiego]. – Po-
znań : [s.n.], 1925 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – 14 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej
Tow[arzystwa] Przyjaciół Nauk w Poznaniu. Serja A,
[Nauki Abiologiczne]. T. 2.

Opis wg okł.
Wyd. z zasiłkiem Min. Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
Zł 2
BN, BUP, KMT 100350

JURKOWSKI, Adam (1885-1953)
Studja metodą spodogramową Molischa nad su-
rowcami leczniczemi pochodzenia roślinnego =
(Étude sur les matières premières médicinales
d’origine végétale au moyen de la méthode des
spodogrammes de Mr. H. Molisch) / Adam Jur-
kowski ; [z Instytutu Botanicznego Uniw. Po-
znańskiego]. – [S.l. : s.n., 1924]. – 34 s., 2 tabl. ;
23 cm.

Odb.: Roczniki Farmacji. T. 3: 1924/25 z. 1-2.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BUP 100351

JURKOWSKI, Adam (1885-1953)
Studja nad metodami ilościowego oznaczania al-
kaloidów / A. Jurkowski. – Warszawa : [s.n.], 1921
(Warszawa : „Poldruk”). – 32 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne.
Opis wg okł.
BJ, BN 100352

JURKOWSKI, Adam (1885-1953)
Studja nad metodami ilościowego oznaczania al-
kaloidów = Étude sur les méthodes de dosage
quantitatif des alcalöıdes / Adam Jurkowski ;
[z Instytutu Chemji Organicznej Uniwersytetu
Poznańskiego]. – Poznań : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1921 (Poznań : Druk. Zjednoczenia Mło-
dzieży). – [2], 21 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej
Tow. Przyjaciół Nauk w Poznaniu. Ser. C. T. 1 z. 1.

Dysertacja.
Streszcz. fr.
Gr 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100353

JURKOWSKI, Adam (1885-1953)
Uwagi o Farmakopei polskiej II / Adam Jurkow-
ski. – Warszawa : F. Herod, 1938 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 50 s. ; 23 cm.

Odb. nr 448: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 65:
1938.

60 egz.
BJ, BN 100354

JURKOWSKI, Adam (1885-1953)
Uwagi o metodach oznaczania alkaloidów w prze-
tworach i surowcach z rodziny Solanaceae /
Adam Jurkowski, Franciszek Poznański ; [z Za-
kładu Farmacji Stosowanej Uniwersytetu Po-
znańskiego]. – Warszawa : F. Herod, 1933 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 14 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. 1933 nr 11-12
(1669-1670).

Bibliogr.
BUP 100355

JURKOWSKI, Błażej
Szymona Szymonowicza Flagellum livoris :
szkic historyczno-literacki w trzechsetną rocznicę
zgonu Jana Zamojskiego / napisał Błażej Jurkow-
ski. – Jarosław : [s.n.], 1905 (Jarosław : L. Wiśniew-
ski). – 43 s. ; 22 cm.

BN 100356

JURKOWSKI, Florian
Człowiek pragnie miłości / Florjan Jurkowski. –
Łódź : wyd. i dr. „Republika”, 1936. – 24, [2] s. : il.,
rys. ; 30 cm. – (Co Tydzień Powieść! ; 173)
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JURKOWSKI, FLORIAN POZ. 100357

Opis wg nagł.
Gr 30
BN 100357

JURKOWSKI, Jerzy (1901-1961)
Cholina i jej zastosowanie w medycynie prak-
tycznej / podał Jerzy Jurkowski ; z II-ej Kliniki
Chorób Wewnętrznych Uniwersytetu Warszaw-
skiego. – [S.l. : s.n., 1931] ([Warszawa] : R. Olesiń-
ski, W. Merkel). – 20 s. ; 24 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej.
T. 8: [1930] z. 3.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BUW 100358

JURKOWSKI, Stefan (inż.)
O gospodarczości ustrojów żelazno-betonowych
krzyżowo zbrojonych / [S. Jurkowski]. – [S.l. : s.n.,
1914] (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). –
S. 15, [1] : il., rys. ; 22 cm.

Zawiera również: Budowa gmachu fabryki „No-
blesse” w Warszawie.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1914 nr 12.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
50 egz.
BN, BUW 100359

JURKOWSKI, Stefan (inż.)
Żelbetnictwo według wykładów na kursach wie-
czornych dla techników w T. K. N. / Stefan Jur-
kowski ; z przedm. M[aryana] Lutosławskiego. –
Warszawa : Sekcja Techniczna T. K. N., 1914 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – IX, [1],
127 s. : il., rys., tab., wykr. ; 22 cm.

Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 100360

JURKOWSKI, Stefan (1886-?)
Beitrag zur Kenntnis einiger α-Styril-benzimida-
zole und deren Azofarbstoffderivate / Stefan Jur-
kowski. – Weida i. Thür. : Thomas & Hubert,
1929. – 45 s.

Dysertacja.
100361

JURKOWSKI, Tadeusz
Piłsudczycy / napisał Tadeusz Jurkowski. – Chi-
cago, Ill. : nakł. i dr. Dziennika Narodowego,
1919. – 120 s. ; 19 cm.

BN 100362

JURKOWSKI, Tadeusz
Polska Siła Zbrojna na froncie wschodnim / szkic
Tadeusza Jurkowskiego. – Wyd. 1. – Chicago, Ill. :
Z. J. Odalski, cop. 1918. – 122, [3] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Polska Siła Zbrojna w Wielkiej Wojnie.
Cent. 50
BN 100363

JURKOWSKI, Zygmunt (1904-1945)
Księżycowe interesy / Zygmunt Jurkowski. – War-
szawa : „Rój”, 1937 (Warszawa : B-cia Wójcikie-
wicz). – 330, [1] s. ; 20 cm.

Powieść.
BJ, BUP 100364

JURKOWSKI, Zygmunt (1904-1945)
Pani ministrowa / Zygmunt Jurkowski. – War-
szawa : „Rój”, 1939 (Warszawa : „Linolit” :
[na obwol.] „Progress”). – 316, [1] s. ; 20 cm.

Powieść.
BJ, BN, BUP 100365

JUROSZEK, Jerzy (1887-?)
Historja biblijna Starego i Nowego Testamentu
dla szkół powszechnych, wydziałowych i śred-
nich w Republice Czechosłowackiej / ułożył Jerzy
Juroszek. – Praga : Państ. Wydaw., 1938 (Berno :
„Typos”). – 229, [2] s. : il., 2 mapy.

100366

JUROWICZ, Feliks
Następstwa zniesienia prawa propinacyi / Feliks
Jurowicz. – Lwów : Koło T. S. L. im. Bernarda
Goldmana, 1910 (Lwów : A. Goldman). – 31 s. ;
18 cm.

Hal. 50. Na dochód Koła T. S. L. im. B. Goldmana
BJ 100367

JUROWSKI (pseud.) zob. Unszlicht, Józef (nazw.)

JUROWSKI, H.
Ustawodawstwo społeczne pod rządami Piłsud-
skiego w Polsce / H. Jurowski. – Kraków : I. Lu-
bowska, 1927 (Kraków : B. Geizhals). – 16 s. ;
22 cm. – (Bibljoteczka „Głosu Życia” ; nr 2)

Skonfiskowano.
3000 egz.
Gr 35
BJ, BN, BUW, KMT 100368

JUROWSKI, H.
Ustawodawstwo społeczne pod rządami Piłsud-
skiego w Polsce / H. Jurowski. – Wyd. 2 po konfi-
skacie. – Kraków : I. Lubowska, 1927 (Kraków : B.
Geizhals). – 16 s. ; 22 cm. – (Bibljoteczka „Głosu
Życia” ; nr 2)

3000 egz.
100369
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POZ. 100380 JUŠČIŠIN, IVAN

JURY, K. J.
Romans atlety / [K. J. Jury]. – [Warszawa] : red.
odpowiedzialny i wyd. A. Persic, [non ante 1907,
non post 1908] (Warszawa : E. Szyller). – [2],
18 s. : il. ; 23 cm. – (Dodatek Nadzwyczajny (Ty-
godniowy) „Najnowszego Kurjera” ; 27)

Nazw. aut. w nagł.
Kop. 5
BUW 100370

JURYS, Jerzy (?-1967)
Dział urządzeń bezpieczeństwa ruchu pocią-
gów / Jerzy Jurys. – [S.l. : s.n., 1937] (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 4 s. : il., rys. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. [Warszawa] 1937
z. 10.

Opis wg nagł.
150 egz.
BN 100371

JURYS, Jerzy (?-1967)
Zegary elektryczne / J. Jurys. – [Warszawa : s.n.,
1936] (Warszawa : Druk. Techniczna). – 9 s. : rys.,
wykr. ; 29 cm.

Odb.: Przegląd Teletechniczny. 1936 nr 6-7.
Opis wg nagł.
BJ, BN 100372

JUS, Ludwik: Gramatyka łacińska zob. Samole-
wicz, Zygmunt: Toż

JUS, Ludwik
Słownik łacińsko-polski : zagadnienia treści,
formy, stosowania / Ludwik Jus. – Lwów : [s.n.],
1939 ([Lwów : Druk. Naukowa]). – S. [484]-504 ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Klasyczny. 1939 [z.] 6-8.
Opis wg okł.
BJ, BN 100373

JUS, Władysław (ca 1890-ca 1930)
Pikuś przy telefonie : nowa serja / zebr. i uzup.
Władysław Jus. – Warszawa : B. Rudzki, [1921]
(Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] „J. Cotty”). – 62 s. ;
18 cm. – (Estrada ; nr 28)

Aut. pod pseud., nazw.: Władysław Juwiler.
10000 egz.
BN 100374

JUS, Władysław (ca 1890-ca 1930)
Pikuś przy telefonie : utwory z repertuaru Józefa
Ursteina : dowcipy własne i podsłuchane / zebr.
i uzup. Władysław Jus. – Warszawa : B. Rudzki,
[1918] (Warszawa : W. Piekarniak). – 64 s. ; 18 cm. –
(Estrada ; nr 6)

Aut. pod pseud., nazw.: Władysław Juwiler.
10000 egz.
M 3
BN 100375

JUS, Władysław (ca 1890-ca 1930)
Utwory Wł. Jusa : z repertuaru Gierasieńskiego,
Lina, Michałowskiego, Urszteina i innych. – War-
szawa : B. Rudzki, [1918] (Warszawa : Druk.
i Lit[ogr.] „J. Cotty”). – 64 s. ; 18 cm. – (Estrada ;
nr 3)

Aut. pod pseud., nazw.: Władysław Juwiler.
Mk 3
BN 100376

JUS, Władysław (ca 1890-ca 1930)
Utwory Wł. Jusa : z repertuaru Gierasieńskiego,
Lina, Michałowskiego, Urszteina i innych. – War-
szawa : B. Rudzki, [1918] (Warszawa : W. Piekar-
niak). – 63, [1] s. ; 19 cm. – (Estrada ; nr 3)

Aut. pod pseud., nazw.: Władysław Juwiler.
Mk 2
BN 100377

JUSAITIS, Antanas (1871-1942)
The history of the Lithuanian nation and its pre-
sent national aspirations / by Antanas Jusaitis ;
transl. from the Lith. – [Philadelphia] : The Li-
thuanian Catholic Truth Society, 1918. – IX, [1],
156, [1] s. ; 19 cm.

Proem / Maurice Francis Egan.
Tł.: Antanas Milukas.
M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN 100378

JUSAITIS, Antanas (1871-1942)
The history of the Lithuanian nation and its pre-
sent national aspirations / by Antanas Jusaitis ;
transl. from the Lith. – 2 ed., enl. – [Philadelphia] :
The Lithuanian Catholic Truth Society, 1919. – XII,
205 s. : 3 mapy ; 19 cm.

Tł.: Antanas Milukas.
M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.

100379

JUŠČIŠIN, Ivan
Vč̀ıt’ nepis’mennich : poradnik dlja tich, ščo
gurtujut’ nepis’mennich do nauki pis’ma, ta
Metodičnij Pokažčik dlja tich, ščo pojasnjuvati-
mut’ nepis’mennym bukvar „Do soncja” / Ivan
Juščǐsin, Ivanna Petrova. – L’v̀ıv : „Prosvita”, 1938
(L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 32 s. ; 19 cm. – (Vidannja
„Prosv̀ıti” ; č. 858)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 100380
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JUŠKA, ANTANAS POZ. 100381

JUŠKA, Antanas (1819-1880)
Dainu̧ dainelės ǐs A. Juškevičiaus parinktos / pa-
rinko J. J. – Vilnius : [s.n.], 1906 (Vilnius : „Vilniaus
Žiniu̧”). – 48 s.

Tł. tyt.: Pieśni z ... wybrane. Nazw. pierw. aut.: Anta-
nas Juškevičius.

100381

JUŠKA, Antanas (1819-1880)
Litovsk̀ıj slovar’ A. Juškeviča s" tolkovaǹıem"
slov" na russkom" i pol’skom" jazykach". T. 1
[vyp. 2] / izd. Otděleǹıja Russkago Jazyka i Slove-
snosti Imperatorskoj Akademı̀i Nauk". – Sankt-
peterburg" : [s.n.], 1904 (Sanktpeterburg" : Tip.
Imperatorskoj Akademı̀i Nauk"). – S. 393-721,
LXII, [1] ; 25 cm.

Poslěslov̀ıe (ko vtor. vypusku 1 toma slovarja A. V.
Juškeviča) / Jonas Jablonskis.

Vyp. 1 t. 1 ukazał się w 1897 r.
Nazw. pierw. aut.: Antanas Juškevičius.
Tekst równoległy lit., pol. i ros.
Rb. 4.50
BN, BUW 100382

JUŠKA, Antanas (1819-1880)
Litovskij slovar’ s tolkovaniem slov na russkom
i pol’skom jazykach. Vyp. 3 / A. Juškevič ; izd.
Otdel. Russk. Jazyka i Slovesnosti Ross. Akad.
Nauk. – Petrograd : Ross. Akademija Nauk,
1922. – 276 s. ; 27 cm.

Nazw. pierw. aut.: Antanas Juškevičius.
Alf. ros.

100383

JUŠKA, Antanas (1819-1880)
Parinktos lietuvǐskos dainos pagal Antana̧ Juške-
vičiu̧. – Vilnius : [s.n.], 1905 (Vilnius : „Vilniaus
Žiniu̧”). – 46 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Pieśni litewskie zebrane podług Antanasa
Juškevičiusa. Nazw. pierw. aut.: Antanas Juškevičius.
Zebr.: Petras Vileǐsis.

100384

JUŠKA, Antanas (1819-1880)
Parinktos lietuvǐskos dainos pagal Antana̧ Juške-
vičiu̧. – Vilnius : [s.n.], 1909 (Vilnius : „Vilniaus
Žiniu̧”). – 44 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Pieśni litewskie zebrane podług Antanasa
Juškevičiusa. Nazw. pierw. aut.: Antanas Juškevičius.
Zebr.: Petras Vileǐsis.

2000 egz.
100385

JUŠKEVIČ, Franc Francevič
Kratkaja istorija 15-go Pěchotnago Šlissel’burgska-
go General-Fel’dmaršala Knjazja Anikity Rep-
nina Polka 1700-1909 / sost. Juškevič ; pod red. ko-
mandira Polka. – Varšava : [s.n., 1909] ([Varšava] :
Tip. Štaba Voenn. Okruga). – [2], II, 81 s., 45 tabl. :
il., mapy ; 26 cm.

Alf. ros.
3200 egz.

100386

JUŠKEVIČ, Pavel Salomonovič (1873-1945)
O prawie wyborczym / P. Juszkiewicz ; tł. z ros. W.
Kuszel. – Warszawa : K. Fiszler, 1905 ([Warszawa] :
W. Cywiński). – 61, [2] s. ; 20 cm. – (Wiedza, Lite-
ratura, Społeczeństwo)

Kop. 25
BUW 100387

JUŠKEVIČ, Pavel Salomonovič (1873-1945)
O prawie wyborczem / P. Juszkiewicz ; przeł. z ros.
Józef Szuster. – Warszawa : J. Fiszer, 1906 ([War-
szawa] : W. Maślankiewicz). – 81, [1] s. ; 19 cm.

Hal. 80, kop. 25
BJ, BN, BUW 100388

JUŠKEVIČ, Pavel Salomonovič (1873-1945)
Prawo wyborcze / P. Juszkiewicz ; tł. Stefan Po-
gorzelski. – Łódź ; Warszawa : Wydaw. „Gońca
Łódzkiego”, 1906. – 72 s.

Tł. z ros.
Kop. 7, gr 14

100389

JUŠKEVIČ, Semen Solomonovič (1868-1927)
Der hunger : a drame in fier akten / Semjon
Juškewič = Golod" Juškeviča ; fun rus. iberz. Ol-
gin. – [Warša] : „Di Welt”, [5]666 1906 (Warša :
„Ha-S. efire” = Varšava : „Gacefira”). – 111 s. ;
21 cm.

Na okł.: nr. 40.
Jid.
Kop. 25

100390

JUŠKEVIČ, Semen Solomonovič (1868-1927)
Der kenig oder Dowid Grosman der Mihlbe-
zicer = (Korol’) : a pjese in 4 akten / S[emjon]
Juškewič = Korol’ Juškeviča ; iberz. fun rus. durk

¯Renkop. – Varšava : Berlinerbljau, [5]667 1907
(Warša : J. Edeľstejn = I. Èdel’̌stejn"). – [2], 107 s. ;
21 cm.

Na okł.: nr. 24.
Jid.
Kop. 35
BN 100391
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POZ. 100403 JUST, FRIEDRICH

JUŠKEVIČ, Semen Solomonovič (1868-1927)
Żydzi : powieść / S. Juszkiewicz ; przeł. z ros. Zyg-
munt Kłośnik. – Lwów : Księg. Narodowa, [1905]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 241 s. ; 18 cm. –
(Biblioteka Powieściowa)

Tyt. oryg.: Evrei. Na s. tyt. pseud. tł., nazw.: Zygmunt
Januszowski.

Kor. 2.60
BJ 100392

JUŠKEVIČ, Semen Solomonovič (1868-1927)
Żydzi : powieść / S. Juszkiewicz ; przeł. z ros. Zyg-
munt Kłośnik. – 2 tys. – Lwów [etc.] : H. Altenberg
[etc., 1905] (Kraków : Druk. Narodowa). – 241 s. ;
18 cm.

Tyt. oryg.: Evrei. Na s. tyt. pseud. tł., nazw.: Zygmunt
Januszowski.

BN 100393

JUŠKEVIČIUS, Adomas (1907- )
Vilnius ir jo apylinkės / Ad. Juškevičius ir J. Macei-
ka. – Vilnius : Lietuviu̧ Mokslo Draugijos Leidi-
nys, 1937 (Vilnius: „Ruch”). – XI, 255, [1] s., 2 pl. :
il. ; 23 cm.

2500 egz.
BN 100394

JUŠKĒVIČS, Jānis (1886-1961)
J. Juškeviča Hercoga Jēkaba laikmets kurzemē. –
R̄ıgā : Valstspap̄ıru Spiestuves Izd., 1931. – [2],
671 s., [1] mapa, [13] k. tabl. : il., mapy, nuty, tab. ;
25 cm.

Na okł. r. wyd.: 1932.
M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BJ, BN 100395

JUŠKĒVIČS, Jānis (1886-1961)
Zobens pār R̄ıgu : vēsturisks romāns / J. Juškē-
vičs. – R̄ıgā : „Zemnieka Domas”, 1936 (R̄ıgā :
Rota). – 613, [3] s., 1 mapa ; 19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
100396

JUŠKYTĖ, Jadvyga (1869-1948): Lietuvǐskieji dik-
tandai pradedamomsioms mokykloms zob. Lie-
tuvǐskieji diktandai pradedamomsioms moky-
kloms

JUŠKYTĖ, Jadvyga (1869-1948): Sveika Marija
zob. Sveika Marija

JUŠKYTĖ, Jadvyga (1869-1948): Vaiku̧ skaityméliai
zob. Vaiku̧ skaityméliai

JUSSERAND, Jean-Jules (1855-1932)
Szkoła ambasadorów / J. J. Jusserand ; tł. Marjan
Henzel. – Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : W.
Łazarski). – 59 s. ; 24 cm.

Wyd. staraniem kwartalnika „Sprawy Obce”
BN, BUW 100397

JUST, Friedrich (1885-1939)
Auf dem Schlachtfelde von Tannenberg / Frie-
drich Just. – [Sienno p. Kotomierz pow. Byd-
goszcz : s.n., 1934]. – 39 s.

100398

JUST, Friedrich (1885-1939)
Aus dem Netzegau / von Friedrich Just. – Byd-
goszcz (Bromberg) : Dr. und Verl. A. Dittmann,
1926. – 309 s. : il. ; 21 cm. – (Heimatbücher der
Deutschen in Polen ; Bd. 1)

Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 100399

JUST, Friedrich (1885-1939)
Aus dem Netzegau / von Friedrich Just. – 2.
Aufl. – Bydgoszcz (Bromberg) : Dr. und Verl. A.
Dittmann, 1931. – 95, [1] s., 1 mapa ; 22 cm. –
(Heimatbücher der Deutschen in Polen ; Bd. 1)

M 1.50, zł 3
BJ, BN, BUP, BUW 100400

JUST, Friedrich (1885-1939)
Deutsche Christfeier : Feiern und Lieder, Betrach-
tungen und Erzählungen / von Friedrich Just. –
Bydgoszcz (Bromberg) : Dr. und Verl. A. Ditt-
mann, 1930. – 95, [1] s. ; 23 cm. – (Heimatbücher
der Deutschen in Polen ; Bd. 5)

Mk 1.50, zł 3
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 100401

JUST, Friedrich (1885-1939)
Deutsche Sendung in Polen / von Friedrich Just. –
Bydgoszcz (Bromberg) : Dr. und Verl. A. Ditt-
mann, 1930. – 484 s. : rys. ; 22 cm. – (Heimatbücher
der Deutschen in Polen ; Bd. 2)

Bibliogr.
500 egz.
M 8
BN, BUP, KMT 100402

JUST, Friedrich (1885-1939)
Dreihundert Jahre Posener Schulzendorf : Ge-
schichte des Dorfes Neudorf bei Schönlanke
(Kr. Czarnikau) / von Friedrich Just. – [Brom-
berg : Selbstverl., 1918] (Bromberg : Gruenauer-
sche Buchdruck. R. Krahl). – 128, [1] s., [1] k. tabl. :
il. ; 23 cm.

BN, BUP 100403
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JUST, Friedrich (1885-1939)
Du und Dein Katechismus, oder Was hat der Klei-
ne Katechismus Luthers Dir heute noch zu sa-
gen? : Betrachtungen über die 5 Hauptstücke :
zum 400 jährigen Jubiläum / von Friedrich Just. –
[Bromberg : s.n.], 1929 (Bydgoszcz : A. Ditt-
mann). – 156 s. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 100404

JUST, Friedrich (1885-1939)
Der entscheidende Schrift : meine Kandidaten-
und Hilfspredigerzeit / Friedrich Just. – Dresden ;
Leipzig : C. L. Ungelenk, 1935 (Königsbrück : A.
Pabst). – 215, [1] s. ; 19 cm. – (Werden und Wollen
eines Pfarrers / Friedrich Just ; Bd. 2)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BN 100405

JUST, Friedrich (1885-1939)
Das evangelisch-kirchliche Jugendwerk Zins-
dorf / Friedrich Just. – Sienno bei Kotomierz :
[Selbstverl.], 1927 (Poznań : Papierodr.). – 47 s. :
tab.

Mk 1
100406

JUST, Friedrich (1885-1939)
Das evangelisch-kirchliche Jugendwerk Zins-
dorf / Friedrich Just. – [Poznań : s.n.], 1928 (Po-
znań : Papierodruck). – 45 s.

100407

JUST, Friedrich (1885-1939)
Die Familienbibel / Friedrich Just. – Bromberg :
Dittmann, 1934. – 15 s.

Pf. 50
100408

JUST, Friedrich (1885-1939)
Die Frucht des Geistes / Friedrich Just. – Sienno
b. Kotomierz : Selbstverl., 1930. – 32 s.

Mk 0.50
100409

JUST, Friedrich (1885-1939)
Germanen an der Weichsel. H. 1, Der Wandale /
Friedrich Just. – [S.l. : s.n.], 1937 (Bydgoszcz : A.
Dittmann). – 112 s. ; 19 cm.

300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 100410

JUST, Friedrich (1885-1939)
Heimat und Mutterherz : Erzählungen und Ge-
schichten / von Friedrich Just. – Bydgoszcz

(Bromberg) : Dr. und Verl. A. Dittmann, 1930. –
95, [1] s. ; 22 cm. – (Heimatbücher der Deutschen
in Polen ; Bd. 4)

M 1.50, zł 3
BJ, BUP, BUW 100411

JUST, Friedrich (1885-1939)
Helfende Hände : Bilder aus der evangelischen
Liebesarbeit in Polen / von Friedrich Just. – Po-
sen : Lutherverl., 1928 (Poznań : „Papierodruk”). –
120 s. : il. ; 27 cm.

Zum Geleit / Kammel.
Bibliogr.
950 egz.
M 1.80, zł 3.80
BJ, BN, BUP 100412

JUST, Friedrich (1885-1939)
Ich aber habe für dich gebeten... / neue Folge von
Einsegnungsreden von Friedrich Just. – [Brom-
berg : s.n.], 1927 (Bydgoszcz : A. Dittmann). –
64 s. ; 23 cm.

500 egz.
BN, BUP 100413

JUST, Friedrich (1885-1939)
In Amt und Würden / Friedrich Just. – Dresden :
C. L. Ungelenk, 1937 (Königsbrück : A. Pabst). –
240 s. ; 19 cm. – (Werden und Wollen eines Pfar-
rers / Friedrich Just ; Bd. 3)

M.in. dotyczy Polski.
BN 100414

JUST, Friedrich (1885-1939)
Ins Heilige Land : eine Reise nach Ägypten,
Transjordanien, Syrien, Rhodos, Smyrna, Kon-
stantinopel, Athen / Friedrich Just. – Posen : Lu-
therverl., 1927 (Posen : „Papierodruk”). – 164 s. ;
23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP 100415

JUST, Friedrich (1885-1939)
Die Kirche des Glaubens : Bilder zur Erinnerung
an die Generalkirchenvisitation im Kirchenkreise
Thorn (Toruń) vom 4. bis 19. Juni 1926 / im Auftr.
der Visitationskommission zsgest. von Friedrich
Just. – Poznań (Posen) : [s.n.], 1926 (Poznań : Pa-
pierodruk). – 52 s. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
BUP, KMT 100416

JUST, Friedrich (1885-1939)
Das Kirchspiel Sienno : zur Feier des 25 jährigen
Bestehens der evangelischen Kirche in Sienno am
23. Januar 1920 / Friedrich Just. – [Bromberg : s.n.],
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1919 (Bromberg : Gruenauersche Buchdruck. R.
Krahl). – 143, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 23 cm.

BN, BUP, BUW 100417

JUST, Friedrich (1885-1939)
Kreuzkirche : Bilder aus Geschichte und Le-
ben der evangelischen Kirche des Posener Lan-
des / von Friedrich Just. – Berlin : E. Röttger’s
Verl.-Buchh., 1922 (Berlin : Vaterländische Verl.-
und Kunstanst.). – 223, [1] s. ; 20 cm.

Stanowi cz. 1.
Bibliogr.
Cz. 2 zob. poz. 100432.
Mk 1.20
BN 100418

JUST, Friedrich (1885-1939)
Kreuzrosen : zeugnisse aus der evangelischen
Kirche Posens / Friedrich Just. – Leipzig : A.
Strauch, 1928. – 48 s. : il.

Pf. 60
100419

JUST, Friedrich (1885-1939)
Der Lesegottesdients : eine notwendige und zeit-
gemässe Ergänzung zu jeder praktischen Theo-
logie, insbesondere zu jeder Liturgik und Homi-
letik / Friedrich Just. – [Posen : s.n., 1937] (Poznań :
„Papierodruk”). – 30, [1] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP 100420

JUST, Friedrich (1885-1939): Mein Kränzelein zob.
Mein Kränzelein

JUST, Friedrich (1885-1939)
Neue Folge von Einsegnungsreden / von Frie-
drich Just. – [Bydgoszcz : s.n.], 1927 (Bydgoszcz :
A. Dittmann). – 64 s. ; 23 cm.

BUW, KMT 100421

JUST, Friedrich (1885-1939)
Neues Bauernland : ein Vortrag zu Lichtbil-
dern aus dem Tätigkeitsbereich der königlischen
Ansiedlungskommission für Westpreussen und
Posen / Friedrich Just. – Berlin : Deutsche
Landbuchh., 1916. – 35 s.

Mk 1
100422

JUST, Friedrich (1885-1939)
Die polnische Nachtigall : gesammelte weltliche
und geistliche Gedichte von Land und Leuten,
Himmel und Heimat / von Friedrich Just. – Byd-
goszcz (Bromberg) : Dr. und Verl. A. Dittmann,

1930. – 96 s. ; 22 cm. – (Heimatbücher der Deut-
schen in Polen ; Bd. 3)

M 1.50, zł 3
BJ, BN, BUP 100423

JUST, Friedrich (1885-1939)
Der Schulze von Gromaden : weitere Geschich-
ten voll Ernst und Spass / von Friedrich Just. –
Bydgoszcz (Bromberg) : Dr. und Verl. A. Ditt-
mann, 1931. – 96 s. ; 22 cm. – (Heimatbücher der
Deutschen in Polen ; Bd. 6)

M 1.50, zł 3
BJ, BUP, BUW 100424

JUST, Friedrich (1885-1939)
Siebenbürgenfahrt / von Friedrich Just. – Sienno
p. Kotomierz, powiat Bydgoszcz : [Selbstverl.],
1928 (Bydgoszcz : A. Dittmann). – 51 s. ; 16 cm.

200 egz.
Mk 1
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 100425

JUST, Friedrich (1885-1939)
17 [Siebzehn] Jahre im Amt / [Friedrich Just]. –
[Posen] : Luther-Verl., [1927]. – 7 s.

Nazw. aut. poza s. tyt.
Als Ms. gedr. für gute Freunde, die auch e. Spass

verstehen.
100426

JUST, Friedrich (1885-1939)
Sonntagssegen : Predigten über freie Texte für
Haus- und Lesegottesdienste / von Friedrich
Just. – Dresden ; Leipzig : C. L. Ungelenk, [1935]. –
571, [1] s. ; 24 cm.

M.in. dotyczy Polski.
100427

JUST, Friedrich (1885-1939)
Spanienreise / Friedrich Just. – Sienno bei Koto-
mierz : [s.n., 1927] (Bydgoszcz : A. Dittmann). –
40 s. ; 16 cm.

Mk 1
BJ, BN, BUP, KMT 100428

JUST, Friedrich (1885-1939)
Um Pinne : ein Kapitel aus der Geschichte des
Pietismus nach den Befreiungskriegen / Friedrich
Just. – Posen : Luther-Verl., 1927 (Posen : Papiero-
druk). – 108 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 100429
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JUST, Friedrich (1885-1939)
Unsere Missionare / von Friedrich Just. – Posen :
Evangelischer Missions-Verband in Polen, 1926
(Poznań : Papierodruk). – 84 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ 100430

JUST, Friedrich (1885-1939)
Unsere Missionare / von Friedrich Just. – 2. Aufl. –
Posen : Evangelischer Missions-Verband in Polen,
1926 (Poznań : Papierodruk). – 84 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
Mk 1, zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 100431

JUST, Friedrich (1885-1939)
Vätererbe : der „Kreuzkirche” zweiter Teil / von
Friedrich Just. – Posen : Luther-Verl., 1928 (Posen :
Papierodruk). – 288 s. ; 20 cm.

Bibliogr.
Cz. 1 zob. poz. 100418.
1000 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP 100432

JUST, Friedrich (1885-1939)
Warum müssen wir für unsere Unierte evange-
lische Kirche in Polen die bischöflich-synodale
Verfassung fordern? / Friedrich Just. – [S.l. : s.n.,
1921] (Wyrzysk : M. Baehr). – 8 s.

Als Ms. gedr.
100433

JUST, Jan (1901-1987)
Bakterjobójcze własności srebra i jego zastosowa-
nie do dezynfekcji wody : (referat na XVII Zjazd
Gazowników i Wodociągowców Polskich w Byd-
goszczy i Inowrocławiu w r. 1935) / J. Just i A.
Szniolis ; z Oddziału Inżynierji Sanitarnej Pań-
stwowej Szkoły Higjeny. – [S.l. : s.n., 1935]. – 31 s. :
il., rys., tab. ; 21 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] T. 15: 1935.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 100434

JUST, Jan (1901-1987)
Bakterjobójcze własności srebra i jego zastosowa-
nie do odkażania wody / J. Just i A. Szniolis ; z Od-
działu Inżynierji Sanitarnej Państwowej Szkoły
Higjeny. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
„Zgoda” J. Klimczak). – 23 s. : il., rys., tab. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1935 nr 11.
Bibliogr.
BN 100435

JUST, Jan (1901-1987)
Germicidal properties of silver in water / J. Just,
A. Szniolis. – [S.l. : s.n.], 1936. – S. 492-506 ; 23 cm.

Repr.: Journal of the American Water Works Associa-
tion. [Baltimore] 1936 vol. 28 nr. 4.

Opis wg okł.
100436

JUST, Jan (1901-1987)
Nowa metoda oznaczania chemicznego małych
ilości srebra w wodzie = A new method for the
determination of smal[!] amounts of silver in wa-
ter / J. Just i A. Szniolis ; [Oddział Inżynierji Sani-
tarnej Państwowej Szkoły Higjeny]. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Dziełowa). – S.
171-175, [1] k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Archiwum Chemji i Farmacji. T. 2 z. 1-2.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN 100437

JUST, Jan (1901-1987)
Oczyszczanie ścieków z rzeźni : (referat wy-
głoszony na XXI Zjeździe Gazowników, Wo-
dociągowców i Techników Sanitarnych Polskich
w Częstochowie w r. 1939) / Jan Just. – [Kraków :
s.n., 1939] ([Kraków : Druk. Polska]). – 29 s. ; 21 cm.

Odb.: Gaz, Woda i Technika Sanitarna. T. 19: 1939.
Opis wg okł.
BJ 100438

JUST, Jan (1901-1987)
Zdobycze i ostatnie kierunki w wodociągarstwie
amerykańskim / Jan Just. – Warszawa : [s.n.], 1939
(Warszawa : „Zgoda” J. Klimczak). – 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1939 nr 6.
BJ, BN, BUW 100439

JUSTIAN, Stanisław (1846-?)
Polonaise für Pianoforte : op. 1 / Stanislaus Jus-
tian. – Lemberg : Seyfarth & Czajkowski, 1901. –
? s.

Kor. 1.50
100440

JUSTMAN, Ary (1888-1919)
Réflexions poétiques : reproductions de sculptu-
res Chana Orloff / Ary Justman ; [trad. du pol.
par l’auteur]. – Paris : Éd. Sic, [1917]. – [88] s. : il. ;
30 cm.

10 egz.
100441

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Enteritis sine colitide / Ludwik Justman. – [War-
szawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 8 s. ;
23 cm.
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Odb.: Gastrologia Polska. T. 7: 1938 nr 2.
Opis wg nagł.
BJ, BN 100442

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Leczenie dietetyczne biegunek / Ludwik Just-
man. – Warszawa : [s.n., 1938] (Warszawa :
„Siła”). – 9 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 10.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
550 egz.
BJ, BN 100443

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Leczenie stanów zapalnych dróg żółciowych /
Ludwik Justman. – Warszawa : [s.n.], 1926 (War-
szawa : Druk. „Współczesna”). – [2], 24 s. ; 23 cm.

500 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 100444

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Leczenie zapalenia wyrostka robaczkowego
i schorzeń pokrewnych / Ludwik Justman. – War-
szawa : [s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 9 s. ;
23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 31-32.

Opis wg nagł.
Praca niniejsza stanowi rozdział z nowo opracowa-

nej „Terapii szczegółowej”, wyd. 2, pod red. F[eliksa]
Malinowskiego, która ukaże się w najbliższym czasie
nakładem „Delty”.

Streszcz. fr.
BJ, BN 100445

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Leczenie zaparcia nawykowego / Ludwik Just-
man. – Warszawa : [s.n., 1938] (Warszawa :
„Siła”). – 11 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 43.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 100446

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Patogeneza i leczenie stanów zapalnych dróg żół-
ciowych / Ludwik Justman. – Warszawa : [s.n.,
1936] (Warszawa : „Siła”). – 19 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 13:
1936 nr 12.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BJ, BN 100447

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Polskie piśmiennictwo gastrologiczne w okresie
1933-1936 / Ludwik Justman. – Warszawa : [s.n.,
1937] (Warszawa : „Siła”). – 30 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 25-28.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 100448

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Przyczynki do dietetyki ogólnej / Ludwik Just-
man. – Warszawa : [s.n., 1938] (Warszawa :
„Siła”). – 14 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 12.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 100449

JUSTMAN, Ludwik (1884-?)
Zagadnienia wrzodu trawiennego / Ludwik Just-
man. – [Warszawa : s.n., 1926] ([Warszawa :
„Druk. Polska”]). – 7, [1] s. ; 31 cm.

[Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1926
nr 1].

100450

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Apikorsim : bilder, scenes [...] fun der judǐser gas /
B. Je⊃ušzohn. – Warša : ⊃E. Gitlin, 1913. – 166 s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Heretycy : obrazki, sceny [...] z ulicy żydow-
skiej. Na s. tyt. aut. pod pseud., nazw.: Mosze Bunem
Justman.

Jid.
100451

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Apikorsim : bilder, scenes, ferliebenǐsen, tipen,
nefošet

¯
un paršojndlek

¯
fun der judǐser gas / B.

Je⊃ušzohn. – Waršoj : ⊃E. Gitlin, 1914. – 166 s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Heretycy : obrazki, sceny, miłostki, typy,
osoby i osóbki z ulicy żydowskiej. Na s. tyt. aut. pod
pseud., nazw.: Mosze Bunem Justman.

Jid.
100452

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Apikorsim : bilder, scenes, ferliebenǐsen, tipen,
nefošet

¯
un paršojndlek

¯
fun der judǐser gas / B.

Je⊃ušzohn. – Warše : ⊃E. Gitlin, 1928 ([Warszawa] :
„Di Welt”). – 165, [1] s. ; 25 cm.
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Tł. tyt.: Heretycy : obrazki, sceny, miłostki, typy,
osoby i osóbki z ulicy żydowskiej. Na s. tyt. aut. pod
pseud., nazw.: Mosze Bunem Justman.

Jid.
500 egz.
BJ, BN 100453

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Delegat mister Maks Pupik / B. Je⊃ušzohn. – [S.l. :
s.n.], 1922 (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – 46 s.

Na s. tyt. aut. pod pseud., nazw.: Mosze Bunem Just-
man.

Jid.
100454

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Homen ho-Roše⊂ : (ercehlung) / B. Je⊃ušzohn. –
Warša : [s.n.], 1913 (Varšava : Levin"-Èpštejn"). –
15, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Gomon"Gorošo t.e. Zloj Gaman" : raz-
skaz" B. Ìušzona. Na s. tyt. aut. pod pseud., nazw.: Mo-
sze Bunem Justman.

Jid.
Kop. 5

100455

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
In’m reben’s hojf : a interesante ercehlung fun
h. sidǐsen leben in Pojlen / B. Je⊃ušzohn. – [S.l. :
s.n., 5]671 1911 (Warša : J. Edeľstejn ; Varšava : B.
Turš"). – 206 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Na dworze rabina : interesująca opowieść
z życia chasydów w Polsce. Na s. tyt. aut. pod pseud.,
nazw.: Mosze Bunem Justman.

Jid.
BN 100456

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
In’m reben’s hojf : a interesante ercehlung fun
h. sidǐsen leben in Pojlen / B. Je⊃ušzohn. – [Warša] :
B. Šimin, [1912] (Warszawa : Sikora i Milner). –
207 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Na dworze rabina : interesująca opowieść
z życia chasydów w Polsce. Na s. tyt. aut. pod pseud.,
nazw.: Mosze Bunem Justman.

Jid.
BN 100457

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
In’m reben’s hojf : a interesante ercehlung fun
h. sidǐsen leben in Pojlen / B. Jeušzohn. – Warša :
[s.n.], 1914 (Varšava : Br. Levin"-Èpštejn"). –
207 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Na dworze rabina : interesująca opowieść
z życia chasydów w Polsce. Na s. tyt. aut. pod pseud.,
nazw.: Mosze Bunem Justman.

Jid.
100458

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Di kinpetoren in wagon = Di kinpetorn" in" va-
gon" / B. Jeušzohn. – Warša : [s.n.], 1913 (Varšava :
Levin"-Èpštejn"). – 16 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. aut. pod pseud., nazw.: Mosze Bunem Just-
man.

Jid.
Kop. 5

100459

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Le-koved H. anuke / B. Je⊃ušzohn. – Warša : [s.n.],
1912. – 31 s. ; 17 cm.

Zawiera: 1), Nejn mehr špil ik
¯

nǐst. 2), Der nes fun
bojmejl.

Tł. tyt.: Na cześć Chanuki. Na s. tyt. aut. pod pseud.,
nazw.: Mosze Bunem Justman.

Jid.
100460

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
M’̌slept dem rov ojf a koncert oder Dem
načalnik’s mi-mo-nefšek

¯
= Mǐslept" dem" rov"

af" a koncert" t.e. Taščat" ravvina na koncert" /
B. Je⊃ušzohn. – Warša : [s.n.], 1913 (Varšava :
Levin"-Èpštejn"). – 15, [1] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. aut. pod pseud., nazw.: Mosze Bunem Just-
man.

Jid.
Kop. 5

100461

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Ojf der frǐser luft : (cu lejenen far jeden, wos zict
ojf dače liegt in a hamak un pašet. der h. ojmer) / B.
Je⊃ušzohn. – Warša : „⊃E. Gitlin’s Folks-Bibljotek”,
[5]572 [1911/12] ([Varšava] : Ch. Kel’ter"). – 60 s. ;
18 cm.

Tł. tyt.: Na świeżym powietrzu : (do czytania dla
każdego, kto siedzi na daczy i leży w hamaku). Na s.
tyt. aut. pod pseud., nazw.: Mosze Bunem Justman.

Jid.
100462

JUSTMAN, Mosze Bunem (1889-1942)
Wi azoj hob ik

¯
gewunen ojf der lateraj? / B.

Je⊃ušzohn = Kak" ja vyigral" na loter̀ıju / soč.
B. Ìušzon". – Warša = Varšava : ⊃E. Gitlin, 1912
(Varšava : Ch. Kel’ter"). – 28 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. aut. pod pseud., nazw.: Mosze Bunem Just-
man.

Jid.
BN 100463
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JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
Dodatek do przyp. 3-ciego pracy „O porażeniu
połowiczym, jego powstawaniu, leczeniu i roko-
waniu” (W. Cz. Lek. NN 3 i 4) / Stanisław Just-
man. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – [1] s. ;
23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. [War-
szawa] R. 15: 1938 nr 6.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 100464

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
Kilka słów o nakłuciu podpotylicznem / podał
Stanisław Justman ; z Oddziału Chorób Ner-
wowych Szpitala Zapasowego w Łodzi. – War-
szawa : [s.n., 1935] (Warszawa : „Siła”). – [3] s. ;
22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 31-32.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 100465

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
O myoklonii / Stanisław Justman. – Warszawa :
[s.n., 1939] (Warszawa : „Siła”). – 20 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 45-46.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 100466

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
O nakłuciu podpotylicznym / Stanisław Just-
man. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa :
„Siła”). – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1937
nr 36.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BN 100467

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
O odruchach brzusznych / podał Stanisław Just-
man. – [Warszawa : s.n., 1931] ([Warszawa] :
„Siła”). – 13, [1] s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 8: 1931
nr 17.

Opis wg nagł.
100468

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
O porażeniu połowiczym, jego powstawaniu, le-
czeniu i rokowaniu / Stanisław Justman. – War-
szawa : [s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 21 s. ;
23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 4.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BJ, BN 100469

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
O własnościach trujących kseroformu / podał
Stanisław Justman ; z Oddziału Chirurgicznego
Męskiego Połtawskiego Gubernjalnego Szpitala
Ziemskiego i z Pracowni Chemiczno-Analitycz-
nej Połtawskiego Ziemstwa Gubernjalnego. –
[S.l. : s.n., 1935] (Warszawa : „Siła”). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 12: 1935 nr 43.

Podtyt. : odczyt, wygłoszony na posiedzeniu Połtaw-
skiego Towarzystwa Lekarskiego 25.VI.1915 r. i na po-
siedzeniu Towarzystwa Lekarzy Rosyjskich w Moskwie
dnia 25.XI.1916 r. Opis wg nagł.

Streszcz. fr.
BJ, BN 100470

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
O zapaleniu opon mózgowordzeniowych czy-
racznościowym / podał Stanisław Justman. – [S.l. :
s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 15: 1938 nr 37.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 100471

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
Stwardnienie wieloogniskowe a nakłucie lędź-
wiowe / Stanisław Justman. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : „Siła”). – 4 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 31-32.

BJ 100472

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
W sprawie Instytutu Medycyny Zwrotnikowej
w Gdyni / podał Stanisław Justman. – [S.l. : s.n.,
1939] (Warszawa : „Siła”). – 2 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 16: 1939 nr 1.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BJ, BN 100473
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JUSTMAN, STANISŁAW POZ. 100474

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
W sprawie podrażnienia opon mózgowo-rdze-
niowych po nakłuciu lędźwiowem / podał Stani-
sław Justman ; z Oddziału Chorób Nerwowych
Szpitala Zapasowego w Łodzi. – [S.l. : s.n., 1936]
(Warszawa : „Siła”). – 8 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 12: 1936 nr 9.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BJ, BN 100474

JUSTMAN, Stanisław (1874-?)
W sprawie wczesnego rozpoznawania stward-
nienia wieloogniskowego / podał Stanisław Ju-
stman. – [Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa :
„Siła”). – 5 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 23-24.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 100475

JUSTUS (pseud.) zob. Grappin, Henri (nazw.)

JUSTYN (o.) zob. Figas, Justyn

JUSTYN (św. ; ca 100-ca 165)
Apologja : dialog z Żydem Tryfonem / św. Justyn ;
wstęp, tł. z grec., objaśnienia, skorowidze napisał
Arkadjusz Lisiecki. – Poznań : Fiszer i Majewski
Księg. Uniwersytecka, 1926 (Poznań : Druk. Ka-
tolicka). – CXV, [1], 380 s. ; 21 cm. – (Pisma Ojców
Kościoła w Polskiem Tłomaczeniu ; t. 4)

2000 egz.
Zł 20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100476

JUSTYNA MARIA
Cudza praca nie wzbogaca : oszukane - nie zy-
skane / Justyna Marya. – Chicago, Ill. : dr. i nakł.
W. Dyniewicz, 1909. – 31 s. ; 15 cm.

Aut. pod pseud.?
BN 100477

JUSUPOV, Feliks Feliksovič (1887-1967)
Farwos un wiazoj mir hobn derherget Rasputi-
nen / J. Jusupow ; jid.: D. Šejnberg un ⊃A. Pik. –
Warše : Jidǐse Grošn-Bibljotek, 1930 [i.e. 1929]
(Warszawa : „Rekord”). – 122, [1] s. ; 18 cm. –
(Jidǐse Grošn-Bibljotek ; nr. 2)

Tyt. równol.: Koniec Rasputina. Tł. tyt.: Dlaczego
i z jakiego powodu zabito Rasputina.

Jid.
1000 egz.
Gr 95
BN 100478

JUSUPOV, Feliks Feliksovič (1887-1967)
Koniec Rasputina : wspomnienia naocznego
świadka i współaktora ponurego dramatu / F.
F. Jusupow. – Warszawa : Bibljoteka Groszowa,
[1928] (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 185 s. ;
17 cm. – ([Biblioteka Groszowa ; 615])

BN 100479

JUSUPOV, Feliks Feliksovič (1887-1967)
Koniec Rasputina : wspomnienia naocznego
świadka i współaktora ponurego dramatu / F.
F. Jusupow. – Warszawa : Bibljoteka Groszowa,
[1928] (Białystok : Polska Druk.). – 185 s. ;
17 cm. – (Bibljoteka Groszowa : wydawnictwo
tygodniowe / red. Stanisław Mikołaj Łuba ; 615)

Zł 1.45
BN, BUP, BUW 100480

JUSUPOV, Feliks Feliksovič (1887-1967)
Koniec Rasputina : wspomnienia naocznego
świadka i współaktora ponurego dramatu / F. F.
Jusupow. – Warszawa : Bibljoteka Echa Polskiego,
1932 (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 185 s. ;
17 cm. – (Bibljoteka Echa Polskiego : dwutygo-
dnik / red. i wydawca Jan Stypułkowski ; R. 2:
1932 t. 34)

BJ, BN, BUP, BUW 100481

JUSUPOV, Feliks Feliksovič (1887-1967)
Wi azoj mir hobn derharget Rasputinen / J. Jusu-
pow ; haqdome fun L. Trocki. – Warše : „Grošn-
-Bibljotek”, 1932 ([Warszawa] : „Monolit”). – 62,
[1] s. ; 16 cm. – (Grošn-Bibljotek = „Groszen-Bi-
bljotek” ; nr 87)

Tyt. równol.: Zabójstwo Rasputina. Tł. tyt.: Z jakiego
powodu zabito Rasputina.

Jid.
3300 egz.
Gr 30
BN 100482

JUSZCZAK, Kazimierz Wawrzyniec (1870-?)
Podręcznik do egzaminu czeladniczego / [K. W.
Juszczak]. – Poznań : Izba Rzemieślnicza, 1924
(Poznań : Druk. Polska). – [2], 79, [8] s. ; 23 cm.

Nazw. aut. pod przedm.
BJ, BN, BUP, BUW 100483
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POZ. 100493 JUSZCZYK, WŁODZIMIERZ

JUSZCZAK, Kazimierz Wawrzyniec (1870-?)
Sprawozdanie Izby Rzemieślniczej w Poznaniu
za czas 20-lecia urzędowania niemieckiego oraz
5-lecia polskiego (1900-1925) / oprac. na rzecz bu-
dowy „Domu Rzemieślniczego” w Poznaniu K.
W. Juszczak. – Poznań : Izba Rzemieślnicza, [1925]
(Poznań : Druk. Polska). – [8], 273, [3] s., 10 tabl. :
tab. ; 29 cm.

Tyt. okł.: Sprawozdanie z 25-lecia istnienia Izby Rze-
mieślniczej w Poznaniu.

BJ, BN, BUW 100484

JUSZCZAK, Kazimierz Wawrzyniec (1870-?)
Szlakiem jeńców z Turkiestanu do Niepodległej
Polski : „Polska Siła Zbrojna” na krańcach Chin,
Persji i Afganistanu : (historja Związku Polaków
Wojsk. i Wszechrosyjski Zjazd w Piotrogrodzie) :
walki III Dywizji i Korpusu Polskiego : (pochód
12-go pułku strzelców Jedlnia-Żłobin) : praca
na Kresach Wschodnich Mińsk-Słuck-Bielsk /
[K. W. Juszczak]. – Poznań : „Dom Rzemieślni-
czy”, 1928 (Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Na-
kładowa). – VII, 283, [1] s., 23 tabl. ; 24 cm.

Nazw. aut. pod przedm.
Czysty dochód przeznacza się na budowę „Domu

Rzemieślniczego” w Poznaniu
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100485

JUSZCZAKOWSKI, Kazimierz: O obowiązku
szkolnym zob. O obowiązku szkolnym

JUSZCZYK, Franciszek (1890-1950)
Czarodziejskie skrzypce : sztuka sceniczna ze
śpiewami w trzech aktach z prologiem / opraco-
wali X. Fr. J. i X. W. L. – [Przemyśl] : nakł. własny,
[1937] (Przemyśl : J. Styfi). – 40 s. ; 23 cm. – (Biblio-
teka Chóru Katedralnego Ob. Łac. w Przemyślu)

Na s. tyt. krypt. autorów, nazw.: Franciszek Juszczyk,
Wojciech Lewkowicz.

BN 100486

JUSZCZYK, Franciszek (1890-1950)
Jasełka : w trzech aktach / Franciszek Juszczyk. –
Miejsce Piastowe : Tow. św. Michała Archanioła,
1936 (Miejsce Piastowe : Tow. św. Michała Archa-
nioła). – 65 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Teatralna „Mi-
chalineum”)

Zł 1
BJ, BN, BUW, KMT 100487

JUSZCZYK, Franciszek (1890-1950)
„Królowi wieków” : w trzech aktach / napisał
Franciszek Juszczyk. – Kraków : nakł. autora, 1935
(Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – 79 s. : nuty ;
19 cm.

Zawiera również: Hymn I, „Królowi wieków” : na 2
głosy równe z towarzyszeniem fortepianu (lub harmo-
nium) / Bol. Wallek Walewski ; słowa Fr. Juszczyka ;
Hymn II : na 2 głosy męskie z akomp. fortep., harm.
lub trąb i puzonów / Bol. Wallek Walewski ; słowa Fr.
Juszczyka.

BN, BŚ 100488

JUSZCZYK, Franciszek (1890-1950)
„Orlim szlakiem” : w 3 aktach, 4 odsłonach / napi-
sał Franciszek Juszczyk. – Przemyśl : nakł. autora,
[1934] (Przemyśl : Druk. Nowoczesna). – 50 s. ;
20 cm.

2000 egz.
BN, BUW 100489

JUSZCZYK, Franciszek (1890-1950)
Postrzyżyny Ziemowita : obrazek sceniczny w 2
aktach z czasów legendarnych Piasta Kołodzieja
z karzełkami, ze śpiewami i tańcami / Franci-
szek Juszczyk ; melodie Bolesława Wallek-Wa-
lewskiego. – Miejsce Piastowe : Tow. św. Michała
Archanioła, 1938 (Miejsce Piastowe : Tow. św. Mi-
chała Archanioła). – 55 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka
Teatralna „Michalineum”)

Zł 1.50
BJ, BN 100490

JUSZCZYK, Józef
O nowe kierunki w nauczaniu korespondencji
handlowej / Józef Juszczyk. – Kraków : Szkoła
Ekonomiczno-Handlowa : Instytut Administra-
cyjno-Gospodarczy, 1934 (Kraków : „Orbis”). –
14 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 100491

JUSZCZYK, Józef
Projekt realizacji postulatu praktyczności w na-
uce o handlu / Józef Juszczyk. – Kraków : Szkoła
Ekonomiczno-Handlowa : Instytut Administra-
cyjno-Gospodarczy, 1934 (Kraków : „Orbis”). –
17 s. ; 23 cm.

BJ, BN 100492

JUSZCZYK, Włodzimierz (1912- )
O porze godowej naszych płazów bezogono-
wych = Über die Paarungszeit einheimischer
Anuren / Włodzimierz Juszczyk. – [Kraków : s.n.,
1938] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. 131-145 : wykr. ; 24 cm.

Osobne odb.: Spraw[ozdania] Kom[isji] Fizjogr[a-
ficznej] Polskiej Akademii Umiejętności. T. 71.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 100493
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JUSZCZYK, WŁODZIMIERZ POZ. 100494

JUSZCZYK, Włodzimierz (1912- )
Tymczasowe sprawozdanie z badań wykona-
nych w latach 1937 i 1938 nad rozmieszczeniem
geograficznym płazów i gadów w okolicach Kra-
kowa = Vorläutige Mitteilung über die geogra-
phische Verbreitung der Amphibien und Repti-
lien in der Umgebung von Kraków / Włodzimierz
Juszczyk. – Kraków : Polska Akademia Umiejęt-
ności, 1939 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). – S. [1],
538-542 ; 24 cm. – (Prace i Materiały do Fizjografii
Woj. Krakowskiego i Kieleckiego ; nr 11)

Osobne odb.: Sprawozdanie Komisji Fizjograficznej
Polskiej Akademii Umiejętności [obejmujące pogląd
na czynności dokonane w ciągu roku] 1937. T. 72. - [Kra-
ków, 1939].

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 100494

JUSZCZYK, Włodzimierz (1912- )
Die Verteilung der Chromatophoren in der Haut
eines normalen und flavistischen Pelobates fus-
cus Laur / von W. Juszczyk. – Cracovie : Polska
Akademia Umiejętności, 1937 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – S. [1], 216-225, [1] k. tabl. złoż. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Série B, Sciences Natu-
relles. (2) 1937 [nr. 5-7].

Tyt. równol.: Rozmieszczenie chromatoforów w skó-
rze normalnego i flawistycznego Pelobates fuscus Laur.
Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN 100495

JUSZKIEWICZ, Henryk (1883-1941)
Erotyki i wiersze różne : z portretem autora,
z przedmową, i listem Kazimierza Tetmajera /
Henryk Juszkiewicz ; [okł. wyk. Jan Bukowski]. –
Kraków [etc.] : J. Czernecki [etc., 1917] (Kraków :
E. i K. Kozianscy[!]). – 94 s., 1 k. tabl. ; 17 cm.

Przedm.: Od wydawcy.
Zł 2.40
BJ, BN, BŚ, BUW 100496

JUSZKIEWICZ, Henryk (1883-1941)
Rok 1905 : parę kart z pamiętnika : przyczynek
do historji literatury i dziejów walk o niepodle-
głość Polski / Henryk Juszkiewicz. – Warszawa : F.
Hoesick, 1932 (Warszawa : L. Nowak). – 54, [1] s. :
il. ; 21 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100497

JUSZKIEWICZ, Henryk (1883-1941)
Tworzymy Polskę : poezje / Henryk Juszkiewicz. –
Warszawa : Dom Książki Polskiej, 1922 (War-
szawa : J. Burian). – 40 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 100498

JUSZKIEWICZ, Henryk (1883-1941)
W sprawie sztuki / Henryk Juszkiewicz. – War-
szawa : „Sztuka”, 1934 (Warszawa : „Rubikon”). –
24 s. ; 22 cm.

Podtyt. : do organizacyj artystów, placówek kul-
turalnych, zrzeszeń, świetlic, domów społecznych
i do całego świata pracy!

1000 egz.
BJ, BN, BUW 100499

JUSZKIEWICZ, Henryk (1883-1941)
Wiosna i miłość / Henryk Juszkiewicz. – War-
szawa : „Sztuka”, 1927 (Warszawa : Koziańscy). –
27, [5] s. : il. ; 12 cm.

Poezje.
1000 egz.
BN, BUW 100500

JUSZKIEWICZ, Jan
Zbiór zadań trygonometrycznych w układzie
metodycznym dla klasy siódmej i ósmej gimna-
zjum / Jan Juszkiewicz. – Warszawa : nakł. autora,
1934 [i.e. 1933] (Warszawa : „Ostoja”). – 6, [1] s. :
rys. ; 24 cm.

250 egz.
BJ, BN, BUW 100501

JUSZKIEWICZ, Jan (ksiądz)
Śpiewniczek kowieński / J. J. – Wilno : [s.n.],
1915 (Wilno : A. Rutkowski). – 264, VIII s. : rys. ;
8x14 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Jan Juszkiewicz.
20000 egz.

100502

JUSZKIEWICZ, T.
Dramat w literaturze polskiej / T. Juszkiewicz. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna”, [ca 1935]. – 19 s. ;
18 cm. – (Wypracowania z Literatury)

100503

JUSZKIEWICZ, T.
Komedia w literaturze polskiej : (szkic rozwo-
jowy) / oprac. T. Juszkiewicz. – Warszawa : „Po-
moc Szkolna” (Hawu), [1937] (Warszawa : „Gra-
fia”). – 34 s. ; 17 cm. – (Opracowania Syntetyczne
z Literatury)

Opis wg okł.
BN, BUW 100504
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POZ. 100517 JUSZKIEWICZOWA, MARIA

JUSZKIEWICZ, Władysław (1893- )
Zarys historji wojennej 25-go Pułku Piechoty /
z polecenia Wojskowego Biura Historycznego
oprac. Władysław Juszkiewicz. – Warszawa :
[s.n.], 1928 (Warszawa : „Polska Zjednoczona”). –
35, [1] s. ; 24 cm. – (Zarys Historji Wojennej Puł-
ków Polskich 1918-1920. [Seria 1 ; nr 25])

Tyt. okł.: 25 Pułk Piechoty.
3244 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100505

JUSZKIEWICZ, Władysław Ryszard (1895- )
Lu / napisał Wł[adysław] Juszkiewicz. – War-
szawa : M. Arct, dr. 1935 (Warszawa : M. Arct). –
31, [1] s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki ; nr 84)

4300 egz.
BN, BUW 100506

JUSZKIEWICZ, Władysław Ryszard (1895- )
Na łasce losu / napisał Władysław Juszkiewicz. –
Warszawa : M. Arct, dr. 1932 (Warszawa : M.
Arct). – 33, [1] s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki ;
nr 70)

Gr 70
BJ, BN, BUW 100507

JUSZKIEWICZ, Władysław Ryszard (1895- )
Na łasce losu / napisał Władysław Juszkiewicz. –
Warszawa : M. Arct, [1934] (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 31, [1] s. ; 18 cm. – (Zajmujące
Czytanki ; nr 70)

3100 egz.
BN, BUW 100508

JUSZKIEWICZ, Władysław Ryszard (1895- )
Żółty przyjaciel / napisał Wł. Juszkiewicz. – War-
szawa : M. Arct, [1932] (Warszawa : M. Arct). – 31,
[1] s. ; 17 cm. – (Zajmujące Czytanki ; nr 57)

BN 100509

JUSZKIEWICZ, Władysław Ryszard (1895- )
Żółty przyjaciel / napisał Wł. Juszkiewicz. – War-
szawa : M. Arct, dr. 1932 (Warszawa : M. Arct). –
31, [1] s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki ; nr 57)

3300 egz.
Gr 70
BN, BUW 100510

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Bajki japońskie / Marja Juszkiewiczowa. – War-
szawa : M. Arct, 1924 (Warszawa : M. Arct). –
32 s. : il. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki / pod red.
Marji Buyno-Arctowej ; nr 340)

Na s. 1 okł. właśc. nr serii: 388.
5200 egz.
Gr 60
BN, BUP, BUW 100511

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Chłopiec z „Czodża-goja” / Marja Juszkiewi-
czowa ; [okł. i il. Halina Maszyńska]. – [War-
szawa : s.n., 1936] (Warszawa : B-cia Wójcikie-
wicz). – 94 s. : il. ; 18 cm. – (Bibljoteka Książek
Różowych ; nr 188)

Zawiera również inne utwory aut.: Mądra sowa ;
Boginka i „Kodama”.

BJ, BN 100512

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Duch wierzby : legendy i baśnie japońskie / oprac.
Marja Juszkiewiczowa ; winieta okładkowa i 10
il. Marji Jaroszyńskiej. – Poznań : Księg. św. Woj-
ciecha, [1925] (Poznań : Księg. św. Wojciecha). –
[4], 183, [1] s. : il. ; 18 cm. – (Legendy i Baśnie ; t. 1)

BN, BUP 100513

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Fombo, małpka i ja : (wspomnienia z Mandżurji) /
Marja Juszkiewiczowa ; [il. Wandy Wóycickiej]. –
Warszawa : skł. gł. Księg. Nowości, [1934] (War-
szawa : „Polska Zjednoczona”). – 98, [3] s. : il. ;
20 cm. – (Bibljoteka Książek Różowych / pod red.
Janiny Kwiatkowskiej ; t. 165)

1000 egz.
BJ 100514

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Fombo, małpka i ja : (wspomnienia z Mandżurji) /
Marja Juszkiewiczowa ; [il. Wanda Wóycicka]. –
Wyd. 2. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1935 [i.e.
1934] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 79, [1] s. : il. ;
20 cm.

3300 egz.
BN 100515

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Jak Bolek został harcerzem : obrazek sceniczny
w jednej odsłonie / Marja Juszkiewiczowa. – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1928 [i.e. 1927] (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 24 s. ; 15 cm. – (Teatr
Szkolny i Domowy ; nr 3)

Rzecz odegrana przez Polskie Radjo, dnia 16 wrze-
śnia 1927 r.

BN, BUW 100516

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Jak Bolek został harcerzem : obrazek sceniczny
w jednej odsłonie / Marja Juszkiewiczowa. –
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JUSZKIEWICZOWA, MARIA POZ. 100517

Wyd. 2. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1936 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 24 s. ; 17 cm. – (Teatr
Szkolny i Domowy ; nr 3)

Rzecz odegrana przez Polskie Radjo, dnia 16 wrze-
śnia 1927 r.

BJ, BN, BŚ, BUW 100517

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Kazia Leniuszek : obrazek sceniczny w jednej
odsłonie / Marja Juszkiewiczowa ; wiersze uło-
żył Antoni Bogusławski. – Warszawa : „Nasza
Księg.”, 1928 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 20 s. :
il. ; 16 cm. – (Teatr Szkolny i Domowy ; nr 6)

Rzecz odegrana przez Polskie Radjo w Warszawie
dn. 26 kwietnia 1927 r.

2800 egz.
Gr 90
BN, BUW 100518

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Listek klonu : przygody małej Polki w Japonii /
Maria Juszkiewiczowa. – Warszawa : „Bluszcz”,
1937 (Warszawa : „Bluszcz”). – 124, [1] s. ; 18 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Pamiętnik małej
Koreanki.

BJ, BN 100519

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Małpka i krabik : bajki japońskie / Maria Juszkie-
wiczowa ; z il. Kiry Banasińskiej. – Warszawa :
„Polska Zjednoczona”, [1932] (Warszawa : „Pol-
ska Zjednoczona”). – 95, [2] s., 8 tabl. ; 17 cm. –
(Bibljoteka Książek Różowych ; nr 121)

Zł 1.50
100520

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Małpka i krabik : bajki japońskie / Marja Juszkie-
wiczowa ; il. K. Banasińska ; okł. Anna Cham-
cówna. – Wyd. 2. – Warszawa : „Nasza Księg.”,
1935 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 74, [1] s. ;
21 cm.

3200 egz.
BJ, BN, BUW 100521

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
O dużym Tomku / Marja Juszkiewiczowa ; [okł.
i il. Zofja Horodyńska]. – [Warszawa : s.n., 1934]
(Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 81, [1] s. :
il. ; 20 cm. – (Bibljoteka Książek Różowych / pod
red. Janiny Kwiatkowskiej ; nr 176)

1500 egz.
BN 100522

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
O dużym Tomku / Marja Juszkiewiczowa. –
Wyd. 2. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1939 [i.e.
1938] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 63, [1] s.,
[4] s. tabl. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP 100523

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Szewczyk Jun-Lu : opowieść chińska / [napisała]
M[arja] Juszkiewiczowa. – Warszawa : „Nowa Li-
teratura”, [1934] (Warszawa : „Druk. Popularna” :
[na okł.] „Progress”). – 32 s. : il. ; 18 cm. – (Przy-
gody i Podróże : tygodnik dla młodzieży / red.
Marja Kryńska ; nr 19)

Opis wg okł.
Gr 25
BN 100524

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Święto księżyca : bajki japońskie / Maria Juszkie-
wiczowa ; z il. Kiry Banasińskiej. – [Warszawa] :
„Polska Zjednoczona”, [1932] (Warszawa : „Pol-
ska Zjednoczona”). – 95, [2] s., 6 tabl. ; 19 cm. –
(Bibljoteka Książek Różowych ; nr 139)

100525

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
Tori-San : opowieść japońska / [napisała] M[arja]
Juszkiewiczowa. – Warszawa : „Nowa Litera-
tura”, [1934] (Warszawa : Druk. Popularna :
[na okł.] „Progress”). – 32 s. : il. ; 17 cm. – (Przy-
gody i Podróże : tygodnik dla młodzieży / red.
Marja Kryńska ; nr 15)

Opis wg okł.
Gr 25
BUW 100526

JUSZKIEWICZOWA, Maria (1894- )
W nowej rodzinie : obrazek sceniczny z życia
harcerek w jednej odsłonie ze śpiewami / Marja
Juszkiewiczowa. – Warszawa : Centralna Komi-
sja Dostaw Związku Harcerstwa Polskiego, 1931
(Warszawa : „Lech”). – 24 s. ; 16 cm.

2000 egz.
BN, BUW 100527

JUŚCIŃSKA, Maria
Marja z Billewiczów Piłsudska, matka Marszałka /
oprac. Marja Juścińska. – Wilno : Dziennik Urzę-
dowy Kuratorjum Okr. Szk. Wileńskiego, 1936
(Wilno : „Grafika”). – 24 s. : il. ; 24 cm. – (Po-
moc dla Nauczyciela Realizującego Program Pu-
blicznej Szkoły Powszechnej na Wileńszczyźnie
i Nowogródczyźnie ; nr 22)
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POZ. 100539 JUVILEJNIJ

Bezpł. dod. do: Dziennik Urzędowy K[uratorium]
O[kręgu] S[zkolnego] Wil[eńskiego]. Nr 5.

BJ, BN, BUP, BUW 100528

JUTRO zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

JUTRO młodych zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Jutro młodzieży. – Warszawa : C. W. M. P. P. S.,
1937 (Warszawa : „Robotnik”). – 19, [1] s. ; 17 cm. –
(Biblioteczka Instrukcyjna Centralnego Wydziału
Młodzieży Polskiej Partji Socjalistycznej ; nr 2)

Gr 5
BJ, BN 100529

Jutro Pierwsza Komunja Święta : trzeci dzień
skupienia czyli rekolekcji. – Warszawa : wyd. i dr.
„Przegl. Katolicki”, 1914. – 26, [2] s. ; 13 cm. –
(Pierwsza Komunja Święta : rady i przykłady ;
nr 13)

2000 egz.
Kop. 5
BJ, BUW 100530

Jutro rolnika śląskiego : wskazania na bieżące
czasy / oprac. przez Komitet Redakcyjny Ś. Z. K.
R. i Ś. I. R. pod red. Eugeniusza Horaka. – [Ka-
towice] : Śląski Związek Kółek Rolniczych, 1937
([Katowice : „Polonia”]). – 82 s., [10] s. tabl. : rys.,
tab. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 100531

JUTROSIŃSKI, Stefan
Untersuchungen über die Menge und die Vertei-
lung der Gasblasen in den Leitungsbahnen eini-
ger Krautpflanzen / Stefan Jutrosinski. – Frei-
burg : [s.n.], 1911 (Freiburg : Delaspre & Fils). – 95
s., 2 tabl.

Dysertacja.
100532

JUTRZENKA zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Jutrzenka dla Polski : (wiązanka melodji i dekla-
macji) / zebrał i ułożył J.. – [Warszawa] : skł. gł.
Druk. Krajowa, cenz. 1915. – 16 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BUW 100533

JUTRZENKA dla Warszawy zob. BP 1901-1939
t.: Jednodniówki

JUTRZENKA uczniowska zob. BP 1901-1939 t.: Je-
dnodniówki

JUTRZNIA zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Jutrznia Polska. – K̀ıev" : A. Pomı̀an"-Koberžic-
kij, 1915 ([K̀ıev"] : Tip. Slavjanskaja). – 24, [6] s. :
il. ; 35 cm.

3000 egz.
Rb. 1.50

100534

JUTSCH, Gustav
Der Schwede vor Gleiwitz : ein Festgedicht
zur 300-jährigen Wiederkehr der Belagerung der
Stadt Gleiwitz durch die Schweden und der
Verleihung des Stadtwappens 1629-1929 / seiner
Vaterstadt Gleiwitz gewidmet von G. Jutsch. –
Königshütte : [nakł. autora, 1929] (Königshütte :
„Kurier”). – 12 s. ; 19 cm.

BŚ 100535

JÜTTNER, Hugo (1871-?)
Zur Geschichte des Culmer Gymnasiums wäh-
rend der dritten 25 Jahre seines Bestehens /
vom Hugo Jüttner ; [Königliches Gymnasium zu
Culm]. – Culm : [s.n.], 1914 ([Culm] : W. Biengkes
Buchdr. und Buchbinderei). – 58, [1] s., 2 tabl. :
tab. ; 26 cm.

Beil. zum: Jahresbericht des Königlichen Gymna-
siums zu Culm. Ostern. 1914.

Na s. tyt.: Progr. Nr. 41.
BN 100536

Juv̀ılejna kniga Tovaristva Vzäımnich Obe-
zpečen’ „Dn̈ıster” zladžena dlja zveličanja 25-tich
rokovin jestvovanja sego tovaristva (15.IX.1892 -
15.IX.1917) / Tovaristvo Vzäımn. Obezp. „Dn̈ıs-
ter”. – L’v̀ıv : Tovaristvo Vzäımnich Obezpečen’
„Dn̈ıster”, 1918 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tov. im.
Ševčenka). – 192 s. : il., tab. ; 26 cm.

Nadtyt.: 1892-1917.
Alf. ukr.
BN 100537

Juv̀ılejne vidannja z nagodi 120 l̀ıtnoji r̀ıčnici
založennja cerkovni dzvoni : lijarnja dzvoniv
Brativ Felčins’kich v Kaluši v Peremǐsli. – [S.l. :
s.n., 1928] (L’v̀ıv : Piller-Najman). – [1], 54, [1] s. ;
30 cm.

Alf. ukr.
100538

Juvilejnij al’bum v 25-l̀ıttje Ukräıns’köı Kato-
lic’köı Cerkvi sv. otcja Nikolaja u Vatervl̀ıt, N. J. :
1907-1932. – Vatervl̀ıt : [s.n.], 1932. – 32 s.

Alf. ukr.
100539
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JUVILEJNIJ POZ. 100540

Juvilejnij al’manach Centrosojuzu v 30-l̀ıttja /
red. M. Tvoridlo. – L’v̀ıv : [s.n.], 1931 (Žovkva :
Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 183 s., 7 k. tabl. : il., tab. ;
23 cm.

Podtyt. : 1900-1930.
Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN, BUP 100540

Juvilejnij al’manach Sojuzu Ukräıns’kich Advo-
kat̀ıv. – L’v̀ıv : Sojuz Ukräıns’kich Advokat̀ıv, 1934
(L’v̀ıv : Druk. Vid. Sp̀ılki „Dı̀lo” p̀ıd upravoju J. Si-
doraka). – VII, [1], 255 s., [3] k. tabl. ; 24 cm.

Vidanij z privodu desjatil̀ıttja ı̀snuvannja Tovaristva:
„Sojuz Ukräıns’kich Advokat̀ıv u L’vovi” (1923-1933).

Alf. ukr.
1600 egz.
BN 100541

Juv̀ılejnij al’manach ukràıns’kich katolic’kich
bogoslov̀ıv peremis’köı jeparch̀ı̈ı / z̀ıbrala re-
dakc̀ıjna koleġ̀ıja. – Peremǐsl’ : nakl. Gr. Kat. Du-
chovnöı Semı̀nar̀ı̈ı, 1937 (Peremǐsl’ : Druk. Gr. Kat.
Kap̀ıtuli). – 268, [2] s., 1 k. tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Alf. ukr.
BN 100542

Juv̀ılejnij al’manach 1910-1935 vidanij z nagodi
25-l̀ıttja F̀ıl̀ı̈ı „Prosv̀ıti” v Jaroslav̀ı. – Jaroslav :
[s.n.], 1935 (Jaroslav : S. Bavmġarten). – 83 s. :
il. ; 17 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN 100543

Juv̀ılejnij zb̀ırnik : pamjatkova vidannja Tov.
„Zorja” u Lvov̀ı : z nagodi svjata pjat’desjatil̀ıtǹıch
rokovin Tovaristva. – L’v̀ıv : „Zorja”, 1934 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 130, [1] s. ; 25 cm.

Tyt. okł.: Juv̀ılejnij zb̀ırnik 50 l̀ıttja 1884-1934 Tovari-
stva Zorja.

Alf. ukr.
2000 egz.

100544

Juv̀ılejnij zb̀ırnik na pošanu akademika Michajla
Serg̀ıjeviča Gruševs’kogo z nagodi š̀ıst’desjatöı
r̀ıčnic̀ı žittja ta sorokovich rokovin naukovöı
d̀ıjal’nosti. – Kïıv : [s.n.], 1928 (Kïıv : „Kïıv-Druk.”,
8-ma Deržavna Druk.). – XII, 492 s. : il., tab. ;
26 cm. – (Ukräıns’ka Akademı̀ja Nauk (seria) ;
nr. 76)

M.in. dotyczy Polski.
Tekst niem., ukr., słow., ros., ang. i fr.
BN, BUW 100545

Juzef Pilsudski : der Eršter Maršal fun Pojlen
in lik

¯
t fun štimen un zik

¯
rojnet

¯
fun Iden. –

Warša : „Cajtštimen” = „Cajt-Sztymen”, 1931
(Warszawa : „Gloria”). – 35 s., [1] k. tabl. ; 35 cm.

Tł. tyt.: Józef Piłsudski : Pierwszy Marszałek Polski
w świetle głosów i wspomnień Żydów.

Jid.
BN 100546

JUZEFOVIČ, Boris Michajlovič (1843-1911)
Čto nam dělat’ v Jugo-Zapadnoj Rusi? / M. M. –
Kiev : [s.n.], 1909 (Kiev : „Russkaja Pečatnja”). –
[2], 27 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Boris Michajlovič Juze-
fovič.

Alf. ros.
1000 egz.

100547

JUZEFOVIČ, Boris Michajlovič (1843-1911)
O tom" kak" Poljaki 40 lět" ne dremali,
podrězyvaja kryl’ja i kogti u nenavistnoj dlja
nich"Ross̀ıi i kak ograbili russkich"poměščikov",
poselivšichsja v” Kievskoj Rusi poslě 1863 goda /
M. M. – Kiev : [s.n.], 1907 (Kiev : „Russkaja
Pečatnja”). – 16 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Boris Michajlovǐc Juze-
fovič.

Alf. ros.
100548

JUZEFOVIČ, Boris Michajlovič (1843-1911)
O tom" kak" Poljaki 40 lět" ne dremali,
podrězyvaja kryl’ja i kogti u nenavistnoj dlja
nich" Ross̀ıi i čto iz" ètogo vyšlo dlja russkich"
poměščikov", poselivšichsja v" Kievskoj Rusi
poslě 1863 goda / M. M. – Kiev : [s.n.], 1908 (Kiev :
Kryžanovskij i Avdjušenko). – 16 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Boris Michajlovič Juze-
fovič. Opis wg okł.

Alf. ros.
1000 egz.
BN 100549

JUZEFOVIČ, Boris Michajlovič (1843-1911)
O tom" kak" Poljaki 40 lět" ne dremali,
podrězyvaja kryl’ja i kogti u nenavistnoj dlja
nich" Ross̀ıi i čto iz" ètogo vyšlo dlja russkich"
poměščikov", poselivšichsja v" Kievskoj Rusi
poslě 1863 goda / M. M. – Kiev : [s.n.], 1909 (Kiev :
Kryžanovskij i Avdjušenko). – 16 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Boris Michajlovič Juze-
fovič.

Alf. ros.
1000 egz.

100550
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POZ. 100559 JUŽIN, DAVID EFREMOVIČ

JUZEFOVIČ, Boris Michajlovič (1843-1911)
Opoljačenie vměsto obrusenija / M. M. – Kiev :
[s.n.], 1909 (Kiev : Russkaja Pečatnja). – 24 s. ;
22 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Boris Michajlovǐc Juze-
fovič.

Alf. ros.
2000 egz.

100551

JUZEFOVIČ, Boris Michajlovič (1843-1911)
Pol’skie kolonii v Jugo-Zapadnom Krae na ščět
russkoj kazny / M. M. – Kiev : [s.n.], 1910 (Kiev :
Russkaja Pečatnja). – 12 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Boris Michajlovǐc Juze-
fovič.

Alf. ros.
1000 egz.

100552

JUZEFOVIČ, Jakov Varfolomeevič (1873-?)
Nizšaja i srednjaja škola v" Germaǹıi / Ja. Ju-
zefovič. – Varšava : [s.n.], 1913 (Varšava : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [2], 207, [1],
VII s. : tab. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Otčet" o zagraničnoj komandirovkě lětom"
1911 goda.

Alf. ros.
BN, BUP 100553

JUZEFOVIČ, Jakov Varfolomeevič (1873-?)
Pervyj Vserossijskij s"ezd po èksperimental’noj
pedagogike v S.-Peterburge v dekabre 1910 g. /
[A. Juzefovič]. – [Varšava : s.n., 1911]. – 11 s. ;
23 cm.

Pril.: Cirkuljar po Varšavsk. Učeb. Okr. za 1911 g. /
pod red. I. Posadskogo.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Alf. ros.

100554

JUZEFOVIČ, Jakov Varfolomeevič (1873-?)
Princip̀ıal’nye voprosy svjazannye s" popytkoj
vyrabotat’ novuju programmu dlja našej sred-
nej školy : (doklad" pročitannyj na zasědaǹıi
Varšavskago Pedagogičeskago Obščestva 4 marta
1908 g.) / [Ja. Juzefovič"]. – [Varšava : s.n., non
ante 1908]. – 35 s. ; 22 cm.

Pril. k": Cirkuljar po Varšavskomu Učebnomu
Okrugu za 1908 g.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Alf. ros.
BN, BUP 100555

JUZEFOVIČ, Josif Sigizmundovič (1890-1952)
Očerki professional’nogo dviženija Pol’̌si / I. Juze-
fovič ; Krasnyj Internacional Profsojuzov. – Mo-
skva : Izdat. Otdela Pečati Krasnogo Profinterna,
1921 (Moskva : 7-ja M.S.N.Ch. (b. A. I. Mamon-
tova). – 109 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
10000 egz.

100556

JUZEFOVIČ, Josif Sigizmundovič (1890-1952)
Soc̀ıalističeskoe junošeskoe dvižeǹıe za-granicej
i v" Ross̀ıi / Ì. Juzefovič-Špinak. – Moskva :
Otděl’ Izdat. i Knižnoj Torgovli Moskovskago
Sověta Rabočich" i Krasnoarmejskich" Depu-
tatov", 1918 (Moskva : 10-ja Gosudarstvennaja
Tip.). – 56 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
Rb. 1.25
BN 100557

JUŽIN, David Efremovič
S. O. S. Nobile : (uratowanie załogi „Italji”) / D.
Jużyn ; przekł. H. R. Winlan. – Warszawa : Bibljo-
teka Groszowa, [1929] (Białystok : Polska Druk.). –
[4], 141, [5] s., [18] s. tabl. : il., mapy ; 19 cm. – (Bi-
bljoteka Groszowa : wydawnictwo tygodniowe /
red. Stanisław Mikołaj Łuba)

Tyt. oryg.: S „Krasinym” na spasenie „Italii”.
6000 egz.
BJ, BN, BUP 100558

JUŽIN, David Efremovič
S. O. S. Nobile : (uratowanie załogi „Italji”) / D. Ju-
żyn ; [przekł. H. R. Winlan]. – Warszawa : Bibljo-
teka Groszowa, [1929] (Białystok : Polska Druk.). –
[4], 141, [5] s., [18] s. tabl. : il., mapy ; 19 cm. – ([Bi-
bljoteka Groszowa])

Tyt. oryg.: S „Krasinym” na spasenie „Italii”.
6000 egz.
BN, BŚ 100559

JUZMA (pseud.) zob. Miałan, Józef (nazw.)

JUZZY (pseud.) zob. Relidzyński, Józef (nazw.)

JUŹWIK, A. (pseud.) zob. Kawalec, Rajmund
(nazw.)

JUŻ blizko[!] zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki
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JUŻ POZ. 100560

Już Cię żegnam najmilszy Synu. – [S.l. : s.n.,
1930] (Pelplin : Druk. i Księg.). – 4 s. ; 17 cm.

Pieśń religijna.
Opis wg nagł.
BN 100560

Już miesiąc zaszedł. Laura i Filon. Chciało się
Zosi jagódek. – [Partytura]. – Warszawa : I. Rze-
pecki, [1928] (Warszawa : W. Piekarniak). – [4] s. ;
20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 595)

Podtyt. : melodje ludowe.
100561

JUŻ nigdy zob. Brzeski, Kazimierz: Toż

Już się prześnił sen : tango. Przysięgnij mi... :
tango. Rozstanie : tango. Głos z daleka : tango.
Tyś mnie nie kochała : tango. Niebieski walc. Nie
będę płakał : tango. Koralowe usta. Nasza jest
noc. To jest Paryż! Pod samowarem. – [Lwów] :
„Leopolja”, [1931] (Lwów : Druk. Staurop. Insti-
tutu). – [8] s. ; 18 cm.

Najnowsze radjo-gramofonowe piosenki.
Teksty piosenek.
BN 100562

Już taki jestem zimny drań... : (foxtrott z filmu
„Pieśniarz Warszawy”). Baby : (foxtrott z filmu
„Zabawka”). Ninon : (slow-fox z filmu „Zdobyć
cię muszę”). To mi wystarczy. Dla pani wszystko.
Nie ja - nie ty. Nie wiedziałem. 12 godzin. Znam
cię ze snów. To płacze serce. – [Wilno] : G. Fejgel,
[1934] ([Wilno] : M. Latour). – [8] s. : il. ; 18 cm. –
(Ostatnie Szlagiery)

Teksty piosenek.
1000 egz.
BN 100563

Już zapomniane dni kochania... : romans cy-
gański / słowa Z. Bajkowskiej. – [Partytura]. –
Kraków : G. Gebethner ; Poznań : M. Niemier-
kiewicz, [ca 1918] ([Warszawa] : W. Piekarniak). –
5 s. ; 34 cm. – (Cygańskie Pieśni : wybór ulubio-
nych pieśni cygańskich do śpiewu na jeden głos
z tow. fortepianu ; 14)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 605 P : mk 4
BN 100564

Już zapomniane dni kochania... : romans cygań-
ski / słowa Z. Bajkowskiej. – [Partytura]. – Kra-
ków : G. Gebethner ; Poznań : Gebethner i Wolff,
[non ante 1919] ([Warszawa] : Druk. Artystyczna
K. Kopytowski). – 5 s. ; 34 cm. – (Cygańskie Pieśni :
wybór ulubionych pieśni cygańskich do śpiewu
na jeden głos z tow. fortepianu ; 14)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 605 P
BN 100565

Już zapomniane dni kochania... : romans cygań-
ski / słowa Z. Bajkowskiej ; Wydawnictwo Sto-
warzyszenia Pracowników Księgarskich. – [Par-
tytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[post 1922] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow.
Robotników Chrześc.). – 5, [1] s. ; 34 cm. – (Cygań-
skie Pieśni : wybór ulubionych pieśni cygańskich
do śpiewu na jeden głos z tow. fortepianu ; 14)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Zako-
pane ; Poznań ; Wilno.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 605 P
BN 100566

128



K

K.
Czy katolik może być „wyzwoleńcem”? / napisał
K. – Łomża : Księg. Stowarzyszenia „Unitas”, 1928
(Łomża : Druk. Diec.). – 13, [3] s. ; 16 cm.

10000 egz.
BN 100567

K.: O znaczeniu kooperatyzmu dla polityki so-
cjalistycznej zob. Krzywicki, Ludwik: Toż

K.: La Pologne et la guerre zob. Kucharzewski,
Jan: Toż

K.: La Polonia e la guerra zob. Kucharzewski, Jan:
Toż

K.: W imię jedności zob. Kucharzewski, Jan: Toż

K.
Ze wspomnień marcowych. – Wyd. 2. – Mińsk :
Wydaw. C. K. W. Komunistycznej Partji Robotni-
czej Polski, 1919. – 31 s. ; 18 cm.

Zawiera: 1. Burzliwy miesiąc ; 2. Komuna Paryska.
Wyd. anon.
Kop. 50
BN 100568

K.
Ze wspomnień marcowych / [K.]. – [S.l.] : wyd.
„Przeglądu Socjaldemokratycznego”, 1903 (Po-
znań : L. Kapela). – 42, [2] s. ; 17 cm. – (Biblioteka
Socjaldemokratyczna ; 3)

Zawiera: 1. Burzliywy[!] miesiąc ; 2. Komuna Pa-
ryzka[!].

Krypt. aut. pod tekstem.
Fen. 20
BN 100569

K. A.
Słówko na czasie w poważniejszej sprawie / na-
pisał K. A. – Poznań : [s.n.], 1908 (Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 15 s. ; 24 cm.

BJ, BUP 100570

K. A. Z. C. zob.: Zaremba Cielecki, Artur Karol

K., ANTONI
Amerykański Polak w Galicyi : nadzwyczaj za-
bawne opowiadanie o podróży zbogaconego
chłopa do starego kraju / napisał Antoni K. – [To-
ledo, OH] : A. A. Paryski, 1912. – 28 s. ; 20 cm.

Zawiera również: Piekiełko : obrazek z wielkomiej-
skiego życia

BN 100571

K. B.
Astrologia / [K. B.]. – [S.l. : s.n., 1939] (Cieszyn : R.
Kohut). – 10 s. ; 30 cm.

Krypt. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
100572

K. B.: Broń swego, nie ruszaj cudzego zob. Bisz-
tyga, Kazimierz: Toż

K. B.: Czy katolik a ewangelik to jedno? zob. Bisz-
tyga, Kazimierz: Toż

K. B.: Czy można zabezpieczyć od wścieklizny
ludzi pokąsanych przez psy wściekłe? zob. Buj-
widowa, Kazimiera: Toż (opis ukaże się w t. uzu-
pełnień Bibliografii)

K. B.: Do nieba się rwij, wroga duszy bij! zob.
Bisztyga, Kazimierz: Toż

K. B.: Dziesięć „pamiętaj” dla wychodźców zob.
Bisztyga, Kazimierz: Toż

K. B.
Męska i żeńska szkoła średnia / K. B. – [S.l. : s.n.,
1902] (Kraków : Nowa Druk. Jag.). – 4 s.

Osobne odb.: Nowa Reforma. 1902.
BJ 100573

K. b.: O. Rafał Kalinowski, karmelita bosy zob.
Smyrak, Bernard: Toż

K. B.: Pantera zob. Brzeski, Kazimierz: Toż

K. B.
Przewodnik po Krakowie : opis miasta : jego hi-
storja : zabytki : gmachy i zakłady publiczne :
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K. B. POZ. 100574

zbiory artystyczne : okolice / ułożył K. B. – Kra-
ków : nakł. i czcionkami Księg. i Druk. Katolic-
kiej Spółki Wydawniczej „Prawda”, [post 1923]. –
84 s. ; 15 cm.

Nazw. aut.: Klemens Bąkowski? Na okł.: najnowszy
plan miasta Krakowa.

BN 100574

K. B.: Rok święty zob. Bisztyga, Kazimierz: Toż

K. B.: Stanisław Wyspiański: Wesele zob. Wręby-
-Bucewiczowa, Eleonora: Toż

K. B.: Św. Józef zob. Bisztyga, Kazimierz: Toż

K. B.: Uzupełnienia do „Nauki skarbowości” [Ro-
mana Rybarskiego] zob. Brzoska, Karol: Toż

K. B.: Warszawa w kwiatach zob. Brzeski, Kazi-
mierz: Toż

K. B.: Wiece katolickie zob. Bisztyga, Kazimierz:
Toż

K. B.: Wystawa Zdobnictwa Ludwisarskiego zob.
Badecki, Karol: Toż

K. B.: Zbiorek religijnych pieśni dla użytku wier-
nych zob. Zbiorek religijnych pieśni dla użytku
wiernych

K. B.: Złoty pan zob. Bąkowski, Klemens: Toż

K. B.: Życiorys powstańca z 1863 r. zob. Borzobo-
hata K.: Toż

K. B.: 1000 pięknych dziewcząt zob. Brzeski, Ka-
zimierz: Toż

K. B-a ir M. P-is: Dėdė atvažiavo zob. Kozie-
brodzki, Władysław: Toż

K. B-a ir M. P-is: Geriaus veliaus, negu niekad
zob. Geriaus veliaus, negu niekad

K. Buszczyński & Figli : società anonima cul-
ture da semente di barbabietola da zucchero
e di cereali selezionati antica cassa K. Buszczyński
& M. Łążyński fondata nel 1886; stazioni di sele-
zione: Górka Narodowa presso Cracovia, Wię-
cławice presso Inowrocław, Niemiercze Podolia;
sede soziale: Mazowiecka 1, Warsavia, Polonia. –
[S.l. : s.n.], 1926 (Kraków : Druk. Uniw. Jagielloń-
skiego). – 31 s. : fot., il., wykr. ; 28 cm.

BJ 100575

K. Buszczyński i Synowie Hodowla Nasion Sp.
Akc. : 1886-1936. – Warszawa : [s.n., non ante 1936]
(Warszawa : B. Wierzbicki). – 37, [3] s. : il. ; 30 cm.

Monografia.
BN 100576

K. C.
Figlarz warszawski : zbiór humoresek, dowci-
pów, rozmaitości, dykteryjek, przysłów, wier-
szy, monologów itp., dla rozrywki i uprzyjem-
nienia czasu / zebrany przez K. C. – War-
szawa : [s.n.], 1902 (Warszawa : Druk. W. Thiela
S[ukces]orów). – 64 s. : rys. ; 16 cm.

5000 egz.
Kop. 10
BUW 100577

K.-C.: Kukiełki warszawskie zob. Orłowski, An-
toni: Toż

K. C.
W drodze do Witenbergi : obrazek sceniczny
z czasów reformacyjnych : rzecz dzieje się w ma-
łej wiosce niedaleko Witenbergi koło roku 1525 /
[K. C.]. – Przywóz : E. Hruschka, [non ante 1924
non post 1936] (Czeski Cieszyn : Kutzer). – 16 s. ;
19 cm.

Krypt. aut. w dedykacji na s. 2. okł.
100578

K. CH.
Częstość zachorowań na raka a podłoże geolo-
giczne / [K. Ch.]. – [S.l. : s.n., ca 1937] (Warszawa :
„Siła”). – 4 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 11.

Krypt. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BN 100579

K. CH.
Nasze gospodarstwo : (bogactwa naturalne Pol-
ski) / K. Ch. – Warszawa : Główna Księg. Woj-
skowa, 1921 ([Warszawa] : J. Kondecki). – 24 s. ;
15 cm. – (Biblioteka Uniwersytetu Żołnierskiego.
Dział 2 ; t. 13 b)

Wydane z polecenia Sekcji Oświaty i Kultury Oddz.
III Szt. M. S. Wojsk. - 10/I 1921

BJ, BN, BUW 100580

K. Ch.: Żongołłowicz Bronisław: Ustrój Uniwer-
sytetu Wileńskiego 1792-1802 [Rec.] zob. Chody-
nicki, Kazimierz: Toż
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POZ. 100591 K.J.

K. CH. BEZPARTYJNY
Plan ratunku Polski / K. Ch. Bezpartyjny. – Łuck :
[s.n.], 1925-6 [i.e. 1925] ([Łuck] : Druk. Woje-
wódzka). – 32 s. ; 23 cm.

Aut. pod pseud. Na okł. r. wyd.: 1926.
Gr 75
BJ, BUW 100581

K členam Rossijskoj Socjal-Demokratičeskoj Par-
tji. – [S.l.] : Wydaw. SDKPiL, 1901. – 20 s.

Powiel.
100582

K. D.
Marjawici : sceny z życia w klasztorze w Płocku /
K. D. – [S.l. : s.n., 1929] (Płock : A. Gzowski, 1928). –
71 s. ; 20 cm.

BN, BUP, KMT 100583

K. D.: Odwieczny wróg ludzkiej natury zob. Do-
brzański, Kazimierz: Toż

K. D.
Z minionych dni : 28. lipca 1914 - 28. lipca 1915 /
[K. D.]. – [S.l. : s.n., 1915]. – [4] s. ; 17 cm.

Krypt. aut. pod tekstem.
Teksty piosenek.
BN 100584

K. Dz.: Jak płacić podatek gruntowy i docho-
dowy? zob. Dziembowski, Kazimierz Stanisław:
Toż

K" evrejskomu voprosu v" Pol’̌se : sbornik"
statej / s" predisl. N. N. Poljanskogo. – Moskva :
„Nauka”, 1915 (Moskva : „Mosk. Peč. pr-vo” V.
Vengerov). – 259 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
100585

K. F.: Codzienna Komunia Święta zob. Feliś, Ka-
rol: Toż

K. F.: Kwiaty poezji antycznej zob. Kwiaty poezji
antycznej

K. G.
Domašnij fabrikant ili Rukovodstvo k mylovare-
niju / sostavil K. G. – Varšava : izd. avt., 1910
(Varšava : K. Kopytovskij). – 8 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.

100586

K. G.: Groźba wojny domowej o rynki zbytu i pa-
nowanie na morzach zob. Golsztyn, Kazimierz:
Toż

K. G.: Krótki informator lokatorski w sprawach...
zob. Golsztyn, Kazimierz: Toż

K. G.: Polsko-sowiecki pakt przeciwwojenny zob.
Golsztyn, Kazimierz: Toż

K. G.: Remont mieszkań kosztem gospodarza
zob. Golsztyn, Kazimierz: Toż

K. G.: Šveicarija ir jos kalnai zob. Grinius, Kazys:
Toż

K. G.
Śmiertelny wypadek palacza przy czyszczeniu
kotła / [K. G.]. – [S.l. : s.n., 1937] ([Warszawa] :
„Zgoda” J. Klimczak). – [1] s. ; 31 cm.

Nadb.: Technika Cieplna. [Warszawa R. 15: 1937].
Krypt. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
100 egz.
BN 100587

K. G.
U stóp Krzyża : poezje religijne / przez K. G. –
Warszawa : [s.n.], 1914 ([Warszawa] : A. Michal-
ski). – 28 s. ; 21 cm.

1000 egz.
BUW 100588

K. G.: Wspomnienia z Mandżuryi zob. Górski,
Kazimierz (1863-1943): Toż

K. I. M.: Delegacja u burmistrza zob. Mamczar,
Kazimierz: Toż

K-IJ
Prazdnik sv. Trojcy v Krasnostokskom ženskim
monastyrě / K-ij. – Grodna : [s.n.], 1901 (Grodna :
Tip. Gubernskaja). – 11 s.

Alf. ros.
100589

K" istor̀ıi lodzinskago lokauta. – [S.l. : s.n.,
1907]. – 42 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
BUW 100590

K" istor̀ıi sooružeǹıja chrama-pamjatnika v"der.
Lěsnoj. – Vil’na : [s.n.], 1908 (Vil’na : „Russkij
Počin”). – [2], 5 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
BUW 100591

K. J.: Bóg czy człowiek zob. Jędrzejewski, Kle-
mens: Toż

K. J.: Budowa nowego ładu zob. Jędrzejewski,
Klemens: Toż

K. J.: Etyka – cechy jej prawdziwości zob. Jędrze-
jewski, Klemens: Toż
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K. J. POZ. 100592

K. J.: Etyka katolicka zob. Jędrzejewski, Klemens:
Toż

K. J.: Etyka społeczna zob. Jędrzejewski, Kle-
mens: Toż

K. J.: Owoce moralności zob. Jędrzejewski, Kle-
mens: Toż

K. J.: Pierwsza po elementarzu książka do czyta-
nia dla dzieci polskich w Brazylji zob. Jeziorow-
ski, Konrad: Toż

K. J.: Pius XI wódz i sternik świata zob. Jędrze-
jewski, Klemens: Toż

K. J.: Podsadzka płynna i jej zastosowanie w gór-
nictwie zob. Kiedroń, Józef: Toż

K. J.: Posłannictwo katolickiej Polski zob. Jędrze-
jewski, Klemens: Toż

K. J.: Praca, jej znaczenie i godność zob. Jędrze-
jewski, Klemens: Toż

K. J.: Społeczna służba Kościoła zob. Jędrzejewski,
Klemens: Toż

K. J.: Społeczne zasady Ewangelji zob. Jędrzejew-
ski, Klemens: Toż

K. J.: Wychowanie chrześcijańskie według ency-
kliki Ojca św. Piusa XI „O chrześcijańskim wycho-
waniu młodzieży” zob. Jędrzejewski, Klemens:
Toż

K. J.: Žmogaus amžiaus ilgumas zob. Jokantas,
Kazimieras: Toż (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

„K. J.”
Życie robotnika polskiego : pierwsza bardzo cie-
kawa broszura, z cyklu, jakie będą wydawane
w celu uświadamiania robotnika polskiego / „K.
J.”. – Wyd. 1. – Zawiercie : [s.n., 1926] ([Dąbrowa
Górnicza] : „E. Mirek”). – 24 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Gr 25
BJ, BUW 100592

K. J. R.: Droga Krzyżowa dla członków Akcji Ka-
tolickiej zob. Rogiński, Józef: Toż

K. J. R.: Matko Chrystusowa, módl się za nami
zob. Matko Chrystusowa, módl się za nami

(K. Jota) (pseud.) zob. Zahorowska, Kazimiera
(nazw.)

K. K.: Bohater chrześcijański zob. Konopka, Ka-
zimierz: Toż

K. K.
Jak się leczy ziołami różne choroby i niedomaga-
nia / ze źródeł fachowych zebrał i ułożył K. K. –
Częstochowa : [s.n., 1929] (Częstochowa : F. D.
Wilkoszewski). – 31 s. : tab. ; 15 cm.

Zł 1.50
BJ, BN 100593

K. K.: Linai ūkininko pinigai zob. Kemėšis, Fabi-
jonas: Toż

K. K.
Od wolności do pańszczyzny / K. K. ; Wydawnic-
two Niezależnej Partii Chłopskiej. – Warszawa :
[s.n., 1925] (Warszawa : „Lech”). – 15, [1] s. ; 18 cm.

10000 egz.
Gr 10
BN, BUW 100594

K. K.
Ogrójec : Godzina Święta : przygotowanie
do piątkowej komunii wynagradzającej / zebrała
i ułożyła K. K. – Łódź : [s.n.], 1903 (Łódź : J. Szcze-
śniewski). – 24 s. ; 13 cm.

10000 egz.
BN, BUW 100595

K. K.: Ślubne wiano oblubieńca i oblubienicy zob.
Ślubne wiano oblubieńca i oblubienicy

K. K.: Śpiewnik kieszonkowy zob. Śpiewnik kie-
szonkowy

K. K. D-tas: Maža dovanėlė Lietuvos ir Žemaitijos
pypkoriams, taipogi ir tiems... zob. Daukantas,
Konstantinas: Toż

K. KAMIL
Z za kulis sprawiedliwości sowieckiej : likwidacja
starego systemu sądowego : charakterystyka Te-
midy sowieckiej : czrezwyczajki i trybunały, wię-
zienia, obozy i t. p. : szkice ze wspomnień i wra-
żeń jednej z ofiar prawodawstwa sowieckiego /
K. Kamil. – Warszawa : [„Rzeczpospolita”], 1927. –
149 s. ; 24 cm.

Bezpł. dod. powieściowy do: Rzeczpospolita.
BN 100596

(K. L.)
Co ja będę potrzebował na łożu śmiertelnym? /
(K. L.). – Kassel : skł. Chrześcijańskiego Towarzy-
stwa Traktatnego[!], [non ante 1901] (Kassel : J. G.
Oncken nast.). – 4 s. ; 18 cm.
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POZ. 100604 K. P.

P. Nr 1.
Opis wg nagł.
Pf. 1

100597

K. L.: Jak pracowali posłowie PPS w Sejmie, który
odszedł zob. Latoniowa, Krystyna: Toż

K. L.: Krótki przewodnik zob. Lewkowicz, Kazi-
mierz: Toż

(K. L.)
Mam ja żywot wieczny? / (K. L.). – Kassel : skł.
Chrześcijańskiego Towarzystwa Traktatnego[!],
[ca 1914] (Kassel : J. G. Oncken nast.). – 4 s. ;
18 cm.

P. Nr 2.
Opis wg nagł.
Pf. 1

100598

(K. L.)
Naaman / (K. L.). – Kassel : skł. Chrześcijańskiego
Towarzystwa Traktatnego[!], [ca 1914] (Kassel : J.
G. Oncken nast.). – 4 s. ; 18 cm.

P. Nr 3.
Opis wg nagł.
Pf. 1

100599

K. L. B. C.
Do światła : czytania dla dorosłych. Cz. 1 / ułożyły
K. L. B. C. – Warszawa ; Lwów : E. Wende, cenz.
1917 (Warszawa : S. Orgelbranda Synowie). – [4],
202, [2] s. ; 22 cm.

Zawiera prace różnych aut.
K 1.80
BJ, BN, BUW 100600

K... M...: Nostra maxima culpa czyli Gorzkie żale
ku odbudowaniu cnót narodowych zob. Lembke,
Teofil: Toż

K. M.
Placówka Bolesława Prusa (Aleksandra Głowac-
kiego) / napisał K. M. – Wyd. 2. – Warszawa :
skł. gł. M. Ostaszewska, 1924 (Włocławek : Neu-
man & Tomaszewski). – 34, [1] s. ; 15 cm. – (Opra-
cowania Krytyczne z Literatury Polskiej ; nr 1)

3000 egz.
BUW 100601

K. M-cki zob. Sokolnicki, Michał

K. M-s zob. Maksvytis, Juozas

K! Magna-Polonia, 1920-13.III.-1930 zob. Korpo-
racja Akademicka „Magna Polonia” (Poznań)

K. Mora (pseud.) zob. Korytowski, Karol (nazw.)

K. N.: Apostolstwo ludzi świeckich zob. Nowak,
Kazimierz (1867-1910): Toż

K. N.: Kościół dzieło Boże zob. Nowak, Kazimierz
(1867-1910): Toż

K. N.: Ojciec chrześcijaństwa zob. Nowak, Kazi-
mierz (1867-1910): Toż

K. N.: Oszczędność jako dźwignia dobrobytu
i kultury zob. Dąbrowski, Zygmunt: Toż

K. N.: Pielgrzymki i odpusty zob. Nowak, Kazi-
mierz (1867-1910): Toż

K. N.: Stol̀ıtnij b̀ıljans pol’skòı pol̀ıtiki na Galick̀ıj
Rusi zob. Kokotajlo, Roman: Toż

K. N. S.
Kwatery i biwaki / wydał K. N. S. – Radom : [s.n],
1916. – 34, [2] s. : rys. ; 14 cm. – (Bibljoteka Woj-
skowa ; nr 8)

Bibliogr.
Gr 50
BJ, BN 100602

K. N. S.
Kwatery i biwaki / K. N. S. – Wyd. 2 popr.
i uzgodnione z najnowszemi regulaminami. –
Warszawa : M. Borkowski, 1919 (Warszawa : M.
Jamiołkowska). – 31, [1] s. : rys. ; 13 cm. – (Bibljo-
teka Wojskowa ; nr 8)

6000 egz.
100603

K. P.
Chcesz być komunistą? / [K. P.]. – Warszawa :
Sekretarjat Generalny C. K. W. P. P. S., 1925 ([War-
szawa] : Druk. „Robotnika”). – [13]-15, [1], 15 s. ;
13 cm.

Krypt. aut. pod tekstem.
Gr 5
BUW 100604

K. P.: Czy naprawdę niedoszły druk Unglera?
zob. Piekarski, Kazimierz: Toż

K. P.: Marginalia zob. Piekarski, Kazimierz: Toż

K. P.: Marginalia nova zob. Piekarski, Kazimierz:
Toż

K. P.: Melanchtoniana polonica zob. Piekarski, Ka-
zimierz: Toż
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K. P. POZ. 100605

K. P.
Na vodach Pol̀ıssja : vraž̀ınnja j dumki očevidcja /
K. P. – L’v̀ıv : U. K. O. (Ukräıns’ka Katol. Or-
gaǹızac̀ıja), 1938 (L’v̀ıv : „Graf̀ıja”). – 89 s. ; 18 cm.

Vı̀db.: Nova Zorja.
Alf. ukr.
BN 100605

K. P.
Pamjati Aleksandry Ivanovny Orlovoj : (nekro-
log") / [K. P.]. – Varšava : [s.n.], cenz. 1902
([Varšava] : „Central’naja” Tip. (V. Cyvinskij). –
8 s. ; 21 cm.

Krypt. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Alf. ros.
50 egz.
BUW 100606

K. P.: Trzy drzeworyty z zaginionego wydania
Sowizdrzała zob. Piekarski, Kazimierz: Toż

K. P. K. zob. Kraujalis, Petras

K. P. S.: 100 czytanek dla dorosłych zob. 100 czy-
tanek dla dorosłych

K pjatiletiju Oktjabr’skoj Revoljucii v Rosii /
izd. Litovsko-Belarusskogo Oblastnogo Komiteta
Kommunističeskoj Rabočej Partii Pol’̌si. – Vil’no :
[s.n.], 1923 (Vil’no : Tip. Lit.-Bel. Obl. Komiteta
KRPP). – 8 s.

Powiel.
Alf. ros.

100607

K plebiscitu na Těš́ınsku : odpověd’ Všepoláku
dru Konecznému v Krakově. – [Těš́ın : Čes. Ple-
biscitńı Komise, 1920]. – 14 s.

Wyd. w jęz. pol. zob. poz.: Plebiscyt na Śląsku Cie-
szyńskim.

100608

K. Pr., Inż. zob. Prószyński, Kazimierz

K probleme proizvoditel’nosti truda : sbornik
statej i materialov / [pod red. F. E. Dzeržinskogo,
M. A. Savel’eva i Z. L. Ledera]. – Moskva : Izd-
-vo VSNCh, 1924 (Sergiev, Mosk. gub. : „Šestoj
Oktjabr’”). – 96 s. : wykr. ; 30 cm.

Stanowi cz. 1.
Trzeci red. pod pseud., nazw.: Władysław Fajnsztajn.
Alf. ros.
3000 egz.

100609

K probleme proizvoditel’nosti truda : sbornik
statej i materialov. Vyp. 2, Dekabr’ 1924 g. / [pod
red. F. E. Dzeržinskogo, M. A. Savel’eva i Z. L.

Ledera]. – Moskva ; Leningrad : Centr. Upr. Pečati
VSNCh SSSR, 1925. – 186 s. : wykr. ; 30 cm.

Trzeci red. pod pseud., nazw.: Władysław Fajnsztajn.
Alf. ros.

100610

K probleme proizvoditel’nosti truda : sbornik
statej i materialov. Vyp. 3, Mart 1925 g. / [pod
red. F. E. Dzeržinskogo, M. A. Savel’eva i Z. L.
Ledera]. – Moskva ; Leningrad : Centr. Upr. Pečati
VSNCh SSSR, 1925 (Sergiev, Mosk. gub. : „Šestoj
Oktjabr’”). – 176 s. : il. ; 30 cm.

Trzeci red. pod pseud., nazw.: Władysław Fajnsztajn.
Alf. ros.

100611

K probleme proizvoditel’nosti truda : sbornik
statej i materialov. Vyp. 4, Ijul’ 1925 g. / [pod red. F.
E. Dzeržinskogo, M. A. Savel’eva i Z. L. Ledera]. –
Moskva ; Leningrad : Centr. Upr. Pečati VSNCh
SSSR, 1925. – 186 s. : il. ; 30 cm.

Trzeci red. pod pseud., nazw.: Władysław Fajnsztajn.
Alf. ros.

100612

K. R.: Kreml̀ıvs’kij Al̀ıbaba ı̀ jogo „40 rozb̀ıjnik̀ıv”
zob. Kerč, Roman: Toż

K. R.: Poezye zob. Konstantin Konstantinovič
(wielki książę Rosji ; 1858-1915): Toż

K. Roman: Kant & Granda i S-ka zob. Kornacki,
Roman: Toż

K" russkim" izbirateljam" Kovenskoj gub. :
po vyboram" v" 4-ju Gosud. Dumu. – Vil’na :
[s.n.], 1912 (Vil’na : „Russk̀ıj Počin"”). – 32 s. ;
21 cm.

1000 egz.
100613

K. S.
Die Gegner die Ukraine / [K. S.]. – [S.l. : s.n.],
1915. – VII s. ; 20 cm.

Polemika z Aleksandrem Brücknerem.
Krypt. aut. pod tekstem.
Stanowi dod. do: Levic’kij, Jevgen: Ukraine, Ukrainer

und die Interessen Deutschlands. - Berlin, 1915.
BJ, BŚ, BUW 100614

K. S.: Janka Kancavy zob. Svajak, Kazimir: Toż

K. Š.
Na poles’e : poèma / K. Š. – [S.l. : s.n.], 1902 (Vil’na :
„Russk̀ıj Počin”). – 21 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
300 egz.
Kop. 30

100615
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POZ. 100627 DIE K.

K. S.
Objaśnienie obrazu Jana Styki „Golgota” / [K.
S.]. – Warszawa : [s.n.], 1901 (Warszawa : Druk.
„Wieku”). – 15 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Objaśnienie do obrazu „Golgota”. Krypt.
aut. pod tekstem.

BN, BUW 100616

K. S.
Objaśnienie obrazu Jana Styki „Golgota” / [K.
S.]. – Warszawa : [s.n.], 1902 (Warszawa : P. La-
skauer). – 15 s. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Objaśnienie do obrazu „Golgota”. Krypt.
aut. pod tekstem.

3000 egz.
BUW 100617

K. S.
W szponach bandyty / K. S. – [S.l. : s.n., 1908]
([Warszawa] : L. Bogusławski). – 15, [1] s. ; 22 cm.

13 egz.
Kop. 3
BUW 100618

K. S. Cracovia : sekcja narciarska. – [Kraków :
s.n., 1937] (Kraków : Zakł. Graf. „I. K. C.”). – 32 s. :
il., tab. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ 100619

K. S. Cracovia : życie i praca klubu / [układ
i oprac. Juliusz Leo]. – Kraków : Klub Sportowy
Cracovia, 1939 (Kraków : „Patria”). – 18 s. ; 29 cm.

BJ 100620

K. S-l-s zob. Stiklius, Kostas

K. S. Ł.
Jak powinniśmy pielęgnować powierzchnię ciała:
skórę i włosy i jaka odzież jest zdrowa dla czło-
wieka? / przez K. S. Ł. – Warszawa : [s.n.], 1906
(Warszawa : J. Kamiński). – 28 s. ; 19 cm.

Kop. 20
100621

K. S. M. M. Łódź : „Budujmy Polskę Chrystu-
sową” : 1938 / [red. Tadeusz Graliński, Bogusław
Witkowski, Józef Piekarski]. – [Łódź] : Katolic-
kie Stowarzyszenie Młodzieży Męskiej Diecezji
Łódzkiej, [1938] (Sieradz : Zakł. Graf. Akcji Do-
brej Książki Ziemi Sieradzkiej). – 25, [3] s. : il. ;
28 cm.

Opis wg okł.
Tyt. nagł.: Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Mę-

skiej Diecezji Łódzkiej z okazji zlotu związkowego
w Częstochowie wrzesień 1938 rok.

BJ 100622

K. S. „Siła” Trzyniec : 15 - 1920-1935. – [Trzyniec] :
nakł. własny, 1935 (Frysztat : Ludowa Druk. Sem-
bol). – 12 s. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
100623

K. S. W.: Świat dziecięcy zob. Sakalauskas, Ksave-
ras: Toż

K. S. W.: Wypisy do użytku szkolnego i domo-
wego zob. Wypisy do użytku szkolnego i domo-
wego

K. S.-Z. zob. Saryusz Zaleska, Krystyna

K-SKA
Rozwiązanie zadań z fizyki Sianożęckiego (Elek-
tryczność) / K-ska. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna”, 1922. – 74 s. ; 25 cm.

Rps powiel. Opis wg okł.
BN 100624

K sozdaǹıju v" gor. Vil’ně pamjatnika ge-
roju dolga, doblestnomu voevodě vilenskomu
(1659-1661 gg.) knjazju Daniilu Evfimieviču
Myšeckomu. – Vil’na : Vilensk. Sv.-Duchovskoe
Bratstvo, 1912 (Vil’na : „Russkij Počin”). – 15 s. :
il. ; 19 cm.

Alf. ros.
3500 egz.

100625

K. Szpotański i S-ka S. A. na Wystawie Elek-
tromechanicznej w Katowicach : 18-29 czerwiec
1939. – [S.l. : s.n., 1939] (Warszawa : H. Jasiński). –
[4], 80 s., [62] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN 100626

K. T.: Astronomia czyli Nauka o wszechświecie
zob. Flammarion, Camille: Toż

K. T.: Lublin w szkicach zob. Teleżyński, Kon-
stanty: Toż

K. T.: Ś.p. Teodor Tyc zob. Tymieniecki, Kazimierz:
Toż

K. T.: Zakład Narodowy im. Ossolińskich we Lwo-
wie zob. Tyszkowski, Kazimierz: Toż

K. T. R. zob. Russel, Charles Taze

Die k. u. k. Festungsintendanz Krakau und ihre
Betriebe / mit einem Vorw. von Hugo Wessely. –
Krakau : „Krakauer Zeitung”, 1917 (Kraków :
Druk. Ludowa). – 54, [1] s., 17 k. tabl. ; 19 cm.

K 1.50
BJ, BN 100627
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DIE K. POZ. 100628

Die K. und K. Konsular-Akademie von 1754
bis 1904 : Festschrift zur Feier des hun-
dertfünfzigjährigen Bestandes der Akademie
und der Eröffnung ihres neuen Gebäudes / hrsg.
im Auftrage des K. und K. Ministers des Kaiserli-
chen und Königlichen Hauses und des Äussern
Agenor Gołuchowski von Gołuchowo. – Wien :
Verl. des K. u. K. Ministeriums des Kaiserlichen
und Königlichen Hauses und des Äussern, 1904
(Wien : P. Gerin). – 99 s., 11 k. tabl. : il., tab. ; 36 cm.

BUW
100628

K. V. K. zob. Kulikauskas, Vincentas

K voprosu o nacional’noj avtonomii i preobrazo-
vanii Ros. Soc.-Demokr. Rabočej Partii na fede-
rativnych načalach (wyd. anon.) zob. Kossovskij,
Vladimir

K voprosu o programme Kommunističeskogo
Internacionala. – Moskva : „Krasnaja Nov’”, 1924
(Moskva : Glavpolitprosvet, tip. 4-ja „Mospoli-
graf”). – 201, [1] s. ; 27 cm.

Podtyt. : materialy.
W zawartości aut. m.in.: Karol Radek.
Alf. ros.
5000 egz.
Rb. 1.25

100629

K voprosu o reformě obščeobrazovatel’noj školy
v Carstve Pol’skom". – Moskva : [s.n.], 1905 (Mo-
skva : A. I. Mamontov). – 21 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
BN 100630

K voprosu o terrorizme. – London : Vseobšč.
Rabočij Sojuz v Litve, Pol’̌se i Rossii, 1903 (Lon-
don : Tip. Bunda). – [2], 53 s. ; 13 cm.

Tyt. nagł.: Pozicija socialistov-revolucionistov v vo-
prose o terrore : (referat, čit. v Pariže v načale janv.
1903 g.).

Alf. ros.
200 egz.

100631

K" voprosu ob" avtonomı̀i Carstva Pol’skago :
zajavleǹıe členov" „Russkago Sobraǹıja” v" Var-
šavě, po povodu postanovki pol’skago voprosa
na s"ězdach" zemskich" i gorodskich" dějatelej
v" Moskvě, v" sentjabrě i nojabrě 1905 g. –
Varšava : [s.n.], 1905 ([Varšava] : Tip. Okružnago
Štaba). – [2], 26, [4] s. : tab. ; 26 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 100632

K voprosu ob ob"edinenii Bunda s Rossijskoj
Social-Demokratičeskoj Rabočej Partiej : izvleč.
iz protokolov VII konferencii Bunda (zasedanija
11-15). – SPeterburg : [s.n.], 1906 (SPeterburg : I.
Lurie). – [4], 96 s. ; 18 cm.

W części nakł. na s. tyt.: Protokoly VII konferencii
Bunda. Vyp. 2.

Alf. ros.
200 egz.

100633

K voprosu ob organizacii demonstracii i prazd-
novanija 1 maja / Rossijskaja Social’demokratičes-
kaja Rabočaja Partija ; Vseobščij Evrejskij Rabočij
Sojuz v Litve, Pol’̌se i Rossii ; per. s evr. – London :
Vseobšč. Evr. Rabočij Sojuz v Litve, Pol’̌se i Rossii,
1903 (London : Tip. Bunda). – [2], 30 s. ; 25 cm.

[Odb.]: Arbeiterstimme. Nr. 27, 29, 31.
Alf. ros.

100634

K" voprosu ob" otměně vyvoznych" premı̀j
na spirt" : trudy Central’nago Obščestva Sel’skago
Chozjajstva v" Carstve Pol’skom" / G. U. Z. i Z.
Sel’skochozjajstvennyj Komitet" po Peresmotru
Torgovych"Dogovorov". – S.-Peterburg" : [s.n.],
1913 (S.-Peterburg" : V. F. Kiršbaum). – 18 s. : tab. ;
23 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 100635

K. W.
Dwie powiastki / K. W. – Brodnica : K. Wojcie-
chowski, [ca 1910] (Brodnica : K. Wojciechow-
ski). – 28 s. ; 15 cm.

Zawiera: 1. Zdradziecki sługa ; 2. Nos za nosy.
Nazw. aut.: Kazimierz Wojciechowski? Opis wg okł.
KMT 100636

K. W.
Kilka uwag i wskazówek dla referentów oświato-
wych, pracujących wśród żołnierzy i uchodźców
z Górnego Śląska / [K. W.] ; Ministerstwo Spraw
Wojskowych. Departament Naukowo-Szkolny.
Uniwersytet Żołnierski. – Warszawa : Księg. Woj-
skowa, 1919 ([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślan-
kiewicz). – 15 s. ; 15 cm.

Krypt. aut. pod tekstem.
BJ, BN, BUW 100637

K. W.: Książę dzik zob. Wołyńska, Kazimiera: Toż

K. W.
Nie damy się : Chełmszczyzna i Podlasie a traktat
brzeski / napisał K. W. – [S.l. : s.n., non ante 1918]. –
30, [1] s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 100638
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POZ. 100647 KABAČNIK, M.

K. W.: Perły poezyi polskiej zob. Perły poezyi pol-
skiej

K. W.: Zmartwychwstanie Pańskie zob. Wybra-
nowski, Kazimierz: Toż

K. Wł. W.: O dzielnej Helenie Krępiance zob.
Chętnik, Adam: Toż

K. Z.: Co mam deklamować? zob. Co mam dekla-
mować? (opis główny ukaże się w tomie uzupeł-
nień Bibliografii)

K. Z.
Kościuszko, rapsod Króla Ducha / K. Z. – Kraków :
S. A. Krzyżanowski, 1904 (Kraków : Druk. Uniw.
Jag.). – 45, [2] s. ; 22 cm.

Kor. 1.60
BJ, BN, BŚ, BUW 100639

K. Z.: Naprzód... zob.: Zieleniewski, Kazimierz
Gleyden: Toż

K. Ż. K. (krypt. zbior.) zob. Klimkiewicz, Witold

KA: Elektryfikacja węzła kolejowego warszaw-
skiego zob. Bruski-Kasyna, Jan: Toż

KA-BE zob. Brzeski, Kazimierz

Ka-šemeš teĥı. – Waršā(h) : „Ha-H. inûk
¯

he-
‘dHād

¯
āš”, [5]689 [1929] ([Warszawa] : „Grafia”). –

[8] s. ; 12x15 cm.
Wiersze dla dzieci.
Tł. tyt.: Bądź jak słońce. Na s. tyt.: nr. 5-6. Opis wg

nagł.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 100640

(KA-ZET): Figlarne kobietki zob.: Figlarne ko-
bietki (opis ukaże się w tomie uzupełnień Biblio-
grafii)

(KA-ZET): Pipci, rypci, rypci, pypci zob. Pipci,
rypci, rypci, pypci

(KA-ZET): Z teki bolszewika zob. Z teki bolsze-
wika

KAASIK, Nikolai (1900-1950)
The Baltic clause in treaties of commerce / Nikolas
Kaasik. – Toruń : Baltic Institute, [1936] (Toruń :
Pomorska Druk. Rolnicza). – 6 s. ; 31 cm.

Repr.: Baltic Countries. [1936] Vol. 1 nr 2.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 100641

KAASIK, Nikolai (1900-1950)
Klauzula Bałtycka w traktatach handlowych /
[Nicolas Kaasik]. – Toruń : [s.n.], 1936 (Toruń :
S. Buszczyński). – 6 s. ; 23 cm. – (Komunikat. Se-
ria 3 / Instytut Bałtycki w Toruniu ; nr 52)

Nazw. aut. pod tekstem.
BJ 100642

KA⊂B IBN ZUHAIR (?-622)
Kasyda (oda) Ka⊂b’a syna Zuhajra i Święty
płaszcz Mahometa (Khirka-i-Szerif) / przetł.
z arabskiego, słownikiem, objaśnieniami i ko-
mentarzami zaopatrzył Leon Skuba-Pękosław-
ski. – Beyrouth (Liban) : [s.n.], 1931 (Beyrouth
(Liban) : Impr. Catholique). – IX, [1], 41, [1] s. ;
24 cm.

BN 100643

KABACIŃSKI, Piotr
Piekarstwo : podręcznik do użytku uczniów
szkoły zawodowej, kandydatów do egzaminów,
oraz zawodowców / oprac. Piotr Kabaciński i Cze-
sław Lorkiewicz. – Poznań : Wojewódzki Insty-
tut Rzemieślniczo-Przemysłowy, 1933 (Poznań :
Druk. Techniczna). – 177, [4] s. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUP 100644

KABACIŃSKI, Władysław (1893-1946)
Budujmy szkoły! / Wł. Kabaciński ; Towarzy-
stwo Popierania Budowy Publicznych Szkół Po-
wszechnych. – Kraków : [s.n.], 1934 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Dziennik Urzędowy Kuratorjum Okr[ęgu]
Szk[olnego] Krakowskiego. 1934 nr 5.

BJ 100645

KABACKI, J.
Di ejnkojfs-kooperacje farn klejnhandl / J. Ka-
backi ; mit forw. fun [...] Al. Berkenhejm. – Warše :
Farband fun di Jidǐse Kooperatiwe Gezeľsaftn
in Pojln. Farl.-Opt., [1932] (Warszawa : „Mono-
lit”). – 58, [3] s. ; 17 cm. – (Kooperatiwe Hant-Bi-
bljotek)

Tyt. okł.: Di bešutfet
¯
dike ejnkojf-kooperacje farn

klejnhandl. Tł. tyt.: Spółdzielczość zakupów dla drob-
nego handlu.

Jid.
1000 egz.
BN 100646

KABAČNIK, M.
O sile tjažesti v svjazi s novoj teoriej mirozdanija
M. Kabačnika. – Vil’no : [s.n.], 1927 (Vil’no : Br. D.
i Ch. Jalovcer). – 88 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
BJ, BUW 100647
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KABACZNIK, SZYMON POZ. 100648

KABACZNIK, Szymon
Hā-⊃āb

¯
we-ha-bān̂ım : sipûr le-p̄eles ma⊂ăgal

h. aŷım li-b
¯
enê ha-ne⊂ûr̂ım [...] / ha⊂etāqā(h)

mē⊃ēt
¯

Šime⊂ôn Kabacnik. – [S.l. : s.n.], 1908 (Bja-
listok : M. Pružanski). – 14 s.

Tł. tyt.: Ojciec i synowie : opowiadanie dla młodzieży
o toczącym się kole życia.

Alf. hebr.
100648

KABACZNIK, Szymon
Mešûb

¯
at
¯

pet
¯
āyim : sipûr / mē⊃ēt

¯
Šime⊂ôn

Qabas.n̂ıq. – Bi-d
¯
ep̄ûs he-h. ăd

¯
āšā(h). – [S.l. : s.n.],

1902 (Wı̂lnā⊃ : Š. F. Garber). – 46 s. ; 17 cm.
Tł. tyt.: Odstępstwo prostaków : opowiadanie.
Alf. hebr.

100649

KABAK, Aaron Abraham (1880-1944)
Dān̂ı⊃ēl Šap̄ranôb

¯
: rômān / ⊃Ahăron ⊃Ab

¯
rāhām

Qabaq. – Waršā(h) : „Sip̄rût
¯
” = Warszawa : Sifrut,

[5]672 1912. – 200 s. ; 23 cm. – (B̂ıbliyôt
¯
êqā(h) šel

„Sip̄rût
¯
” ; nr. 21-24)

Tł. tyt.: Daniel Szafranow : powieść.
Alf. hebr.

100650

KABAK, Aaron Abraham (1880-1944)
Leb

¯
adā(h) : rômān. Sēp̄er 1-5 / mē⊃ēt

¯
⊃A. ⊃A.

Qabaq = Levada t.e. Ona odna : roman".
Vyp. 1-5 / soč. A. A. Kabaka. – [Waršā(h)] :
Tûšiyā(h) = „Tušija”, [5]665 1905 (Waršā(h) : N.
Set.arôb

¯
ôlseq̂ı = Varšava : N. Starovol’sk̀ıj). – 5

wol. (72 s. ; s. [3], 78-148 ; [3], 152-222 ; [3], 226-283 ;
[3]-288-341) ; 18 cm. – (B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) ⊂Ib

¯
r̂ıt

¯
)

Alf. hebr.
100651

KABAK, Aaron Abraham (1880-1944)
Mē-⊂al ha-mig

¯
dāl : sipûr / mē⊃ēt

¯
⊃A. ⊃A. Qabaq. –

Waršā(h) : „Sip̄rût
¯
” = Varšava : „Safrus"” = War-

schau : „Safrus”, [5]670 [1909/10] (Waršā(h) : N.
Rôzenp̄eld). – 53, [1] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Ponad wieżą : opowiadanie.
Alf. hebr.

100652

KABAK, Aaron Abraham (1880-1944)
Nis.āh. ôn : rômān / ⊃A. ⊃A. Qabaq. – Waršā(h) : ⊃A.
Y. Šet.̂ıbel = Warszawa : Wydaw.-Sztybel, [5]683
1923 (Warszawa : I. Hendler). – 246, [1] s. ; 20 cm. –
(Mi-šûrat

¯
ha-sipûr̂ım „Yes. ı̂rā(h)”)

Tyt. równol.: Zwycięstwo / A. A. Kabak.
Alf. hebr.
BJ, BN 100653

KABAK, Aaron Abraham (1880-1944)
Sipûr̂ım / ⊃A. ⊃A. Qabaq. – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)”,
[1911] (Warszawa : Sikora i Mylner). – 171 s. ;
22 cm. – (B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) Ged

¯
ôlā(h) ; Šānā(h)

5. 4 (42)
Tł. tyt.: Opowiadania.
Alf. hebr.
BN 100654

KABAK, Henryk
Satyry codzienne / Henryk Kabak. – Warszawa :
„Odgłosy”, 1937 (Warszawa : J. Zielony : okł. „Ko-
smos”). – 156, [2] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 100655

Kabała. – Wilno : wyd. i druk. I. Blumowicz,
[1908]. – 16 s.

3000 egz.
100656

Kabała astrologiczna : tajemnice i sposoby
do przepowiadania przyszłości według sposo-
bów jakich używali starożytni : wieszczbiarstwo
według sposobów używanych w Chinach za po-
mocą fusów kawowych. – Warszawa : Księg. Po-
pularna, [1932] ([Warszawa] : S. Sikora). – [16] s. ;
18 cm.

1000 egz.
BN 100657

Kabała astrologiczna : tajemnice i sposoby
do przepowiadania przyszłości według sposo-
bów jakich używali starożytni : wieszczbiarstwo
według sposobów używanych w Chinach za po-
mocą fusów kawowych. – [Warszawa : s.n., 1936]
(Warszawa : „Feniks”). – [16] s. ; 18 cm.

100658

Kabała czyli Mądrość Salomona. – Wilno : [s.n.],
1937 (Wilno : Druk. Dziełowa). – 12, [4] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
100659

Kabała czyli Odkrycie tajemnic przyszłości za
pomocą kart : wyłożona podług słynnych cza-
rowników chaldejskich, perskich, greckich, cy-
gańskich i arabskich. – [Toledo, OH : A. A. Paryski,
ca 1905]. – ? s.

100660

Kabała czyli Odkrycie tajemnic przyszłości za
pomocą kart : z wyjaśnieniem dokładnem, po-
dług którego każda osoba łatwo może odkryć ta-
jemnice przyszłości tak sobie jak i innym osobom,
sposób kładzenia kart jest używany przez wielu
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POZ. 100677 KABARET

wróżbitów. – [S.l. : s.n., non ante 1912] (Chicago,
Ill. : Polish American Pub.). – 16 s. ; 18 cm.

BN 100661

Kabała czyli Odkrycie tajemnic przyszłości za
pomocą kart : z wyjaśnieniem dokładnym, po-
dług którego każda osoba łatwo może odkryć ta-
jemnice przyszłości tak sobie jak i innym osobom,
sposób kładzenia kart jest używany przez wielu
wróżbitów. – [S.l. : s.n., 19-?] (Stevens Point, Wis. :
Bracia Worzałłowie). – 16 s. ; 19 cm.

100662

Kabała indyjska : przepowiednie przyszłości
planety, odgadywanie charakteru ryzós[!] w twa-
rzy, wróżenie z ręki, wróżenie z kart. – [War-
szawa : Księg. Popularna, ca 1929] (Warszawa :
„Feniks”). – [16] s. ; 21 cm.

BN 100663

Kabała indyjska : przepowiednie przyszłości,
planety, odgadywanie charakteru z rysów twa-
rzy, wróżenie z ręki, wróżenie z kart. – Warszawa :
„Księg. Popularna”, [1929] (Warszawa : Sikora). –
[16] s. ; 21 cm.

1000 egz.
BN 100664

Kabała moralna czyli Mądrości Salomona. –
Weissensee : E. Bartels, [ca 1910]. – 16 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pod ceną: W. Nr. 141.
Fen. 20, hal. 25, kop. 10
BN 100665

Kabała moralna czyli Mądrości Salomona. – War-
szawa : [s.n.], 1912 (Warszawa : W. Cywiński). –
15 s. ; 18 cm.

5000 egz.
100666

Kabała moralna czyli Mądrości Salomona. – War-
szawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : „Rekord”). – 15,
[1] s. ; 20 cm.

BJ, BUW 100667

Kabała moralna czyli Mądrości Salomona. – War-
szawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : J. Wagmajster). –
15, [1] s. ; 20 cm.

1500 egz.
BUW 100668

Kabała moralna czyli Mądrości Salomona. – War-
szawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : W. Cywiński). –
15 s. ; 18 cm.

BN 100669

Kabała moralna czyli Mądrości Salomona. – War-
szawa : [s.n.], 1913 [i.e. 1927] (Warszawa : „Re-
noma”). – 15, [1] s. ; 18 cm.

2000 egz.
100670

Kabała moralna czyli Mądrości Salomona. – War-
szawa : [Księg. Popularna, 1926] (Warszawa : J.
Wagmeister). – 15, [1] s. ; 18 cm.

3000 egz.
BUW 100671

Kabała moralna czyli Mądrości Salomona. –
[Warszawa : Księg. Popularna, 1935] (Warszawa :
P. Brzeziński). – 15 s. ; 18 cm.

3000 egz.
BN 100672

KABAŁA serca (wyd. anon.) zob. Asmodeusz

Kabała zawierająca w sobie różne zagadnienia
i na te pożądającą[!] odpowiedź / przetł. z grec.
na jęz. pol. – Warszawa : E. Golikow i M. Chry-
czew, 1912 (Warszawa : B. Grabowski). – 16 s. ; 16
cm.

5000 egz.
Kop. 5
BN 100673

Kabałka. – [Warszawa : s.n., post 1926] (War-
szawa : B. Pardecki). – VII, [73] s. ; 12 cm.

BN 100674

KABANOV, Nikolaj Aleksandrovič: Žmogaus
ir pilečio tiesos zob. Bugailǐskis, Peliksas: Toż

Kabaret. – Warszawa : [s.n., 1914] (Warszawa :
Kamiński). – 16 s.

2000 egz.
Kop. 5

100675

Kabaret kostyczno-drastyczny : tęczowy balo-
nik / Sat-Hum. – Warszawa : [s.n.], 1908 (War-
szawa : B. Bukaty). – 127 s.

Podtyt. : kuplety, satyry, piosenki i fraszki. Na s. tyt.
w miejscu aut. pseud. autora zbioru, nazw.: Samuel
Hirszhorn.

300 egz.
100676

Kabaret polski : najnowsze najpiękniejsze pio-
senki, kuplety, monologi. – Warszawa : Wuka,
1909 (Warszawa : Druk. Polska). – 16 s.

10000 egz.
Kop. 15

100677
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KABARET POZ. 100678

Kabaret warszawski : najnowsze piosenki, ku-
plety i satyry kabaretowe / zebrał i wyd. W. Kli-
mowicz. – Warszawa : [s.n., 1922] (Warszawa : W.
Piekarniak). – 16 s. : il. ; 16 cm.

BUW 100678

KABARÌVS’KA, Severina (1880-1929)
Vkräın̈ı služi! : opov̀ıdannja dlja molodeži /
napisala Severina Kabarovs’ka ; Ukràıns’ke
Pedaġoġ̀ıčne Tovaristvo „Sekcija Vidavniča”. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1919 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo To-
varistva ı̀meni Ševčenka). – 49 s. : il. ; 20 cm.

Alf. ukr.
BUP 100679

KABARÌVS’KIJ, Bogdan
Str̀ıčkami v žittja : vib̀ır poez̀ıj / Bogdan Ka-
bar̀ıvs’kij. – L’v̀ıv : [s.n.], 1933 [i.e. 1932] (L’v̀ıv :
„B̀ıbl’os”). – 64 s. ; 21 cm. – (Dažbog ; č. 5)

Alf. ukr.
300 egz.
BN 100680

KABAROVS’KIJ, Volodimir
Pravila zachovannja zdorovlja ı̀ pomoči v naglich
vipadkach : (giġ̀ıjena) / zladiv dlja šk̀ıl’nöı molod̀ı
ta seljan Volodimir Kabarovs’kij. – L’v̀ıv : „Ru-
salka”, 1931 (L’v̀ıv : Druk. Posp̀ı̌sna). – 18 s. : tab. ;
24 cm.

Alf. ukr.
500 egz.
BN 100681

KABAROWSKI, Włodzimierz
Ze Lwowa do Rzymu z pielgrzymką młodzieży
polskiej / Włodzimierz Kabarowski. – Lwów :
„Jutrzenka Polska”, 1907 (Lwów : Druk. Udzia-
łowa). – 112 s. : il. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Ze Lwowa do Rzymu z pielgrzymką mło-
dzieży polskiej w 1905 r.

K 1.50, K 2 (opr.)
100682

KABATČIK, Vrag Duši Čelovečeskoj
Novoe ob’javlenie / [Kabatčik, Vrag Duši Čelove-
českoj]. – Łódź : F. Stettler, 1932 (Łódź : Druk. Tow.
Wyd. „Kompas”). – 3, [1] s. ; 17 cm.

Pseud. aut. na s. 3. Opis wg nagł.
Alf. ros.
10000 egz.
BN 100683

KABATH, Augusta de
„Idź naczerpać wody” = (Va puiser de l’eau
au puits) / A. de Kabath ; [(słowa pol. przer. z fr.
W. Rzepko)]. – Warszawa ; Lublin : Gebethner

i Wolff, [1909] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 7 s. : il. ; 34 cm. – (Lira : [zbiór śpiewów
polskich i obcych kompozytorów na jeden i dwa
głosy z tow. fortepianu i innych instrumentów] ;
n[r] 233) (Pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu / A. de Kabath ; 1)

Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i fr.
Znak wydaw.: G 4721 W : kop. 50
BN 100684

KABATH, Augusta de
Przy gitarze = (Guitare) / A. de Kabath ; [(słowa
przer. z fr. W. Rzepko)]. – Warszawa ; Lublin :
Gebethner i Wolff, [1909] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 5 s. : il. ; 35 cm. – (Lira : [zbiór
śpiewów polskich i obcych kompozytorów na je-
den i dwa głosy z tow. fortepianu i innych in-
strumentów] ; n[r] 234) (Pieśni : na jeden głos
z towarzyszeniem fortepianu / A. de Kabath ; 2)

Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i fr.
300 egz.
Znak wydaw.: G 4722 W : kop. 40
BN 100685

KABE (pseud.) zob. Bein, Kazimierz (nazw.)

KABE, Franciszek (pseud.) zob. Kubicki, Paweł
Franciszek (nazw.)

KABET: Bim-bom zob. Bim-bom

KABET: Blady Niko zob. Blady Niko

KABET: Dziewczę z Holandji zob. Dziewczę z Ho-
landji

KABET: Manewry jesienne zob. Manewry je-
sienne

KABET: Młody cygan zob. Młody cygan

KABET: Myśląc o Polsce zob. Myśląc o Polsce

KABET: Najnowsze i najulubieńsze piosenki i ku-
plety zob. Najnowsze i najulubieńsze piosenki
i kuplety

KABET: Nowy Madelon zob. Nowy Madelon

KABET: Pikuś przy telefonie zob. Pikuś przy tele-
fonie

KABET: Wołga, Wołga zob. Wołga, Wołga

KABIR (1440-1518)
Opowieści / Rabindranath Tagore. – Warszawa :
Hulewicz i Paszkowski, 1923. – XIII, 221 s. ; 14 cm.
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POZ. 100698 KAC, ABRAM

Na s. tyt. w miejscu aut. twórca układu wyd. oryg.
Tyt. i nazw. aut. w żywej paginie: Pieśni Kabira. Pod
przedm. krypt. tł.: S. S., nazw.: Stanisław Schayer.

BN 100686

KABIR (1440-1518)
Pieśni Kabira / Rabindranath Tagore ; z oryg.
beng. tł. oraz wstępem i objaśnieniami opatrzył
Stanisław Schayer ; [okł. wg rys. Jerzego Hulewi-
cza]. – Warszawa : Hulewicz i Paszkowski, 1923
(Warszawa : Druk. Akademicka). – XIII, 221 s. ;
14 cm.

Na s. tyt. w miejscu aut. twórca układu wyd. oryg.
Pod przedm. krypt. tł.: S. S.

3500 egz.
BJ, BN, BUW 100687

Kable kolejowych urządzeń bezpieczeństwa /
[oprac. przez Podkomisję Kabelków Sygnaliza-
cyjnych Komisji IV Przewodów i Kabli S.E.P.). –
[Warszawa : s.n., 1934] (Warszawa : Druk. Pol-
ska). – 10 s. ; 21 cm. – (PNE [Polskie Normy Elek-
trotechniczne] ; 47-1935)

Projekt 1-szy.
Opis wg nagł.
90 egz.
BJ 100688

Kable kolejowych urządzeń bezpieczeństwa /
Stowarzyszenie Elektryków Polskich. – War-
szawa : S.E.P., [1936] (Warszawa : J. Świętoński). –
16 s. ; 21 cm. – (PNE [Polskie Normy Elektrotech-
niczne] ; 47-1936)

Przyjęte przez Zarząd C.K.N.E. i zatw. przez Zarząd
Główny S.E.P. w dn. 7.XII.1935 r. z upoważnienia VII
Walnego Zgromadzenia S.E.P.

100689

Kable kolejowych urządzeń bezpieczeństwa /
Stowarzyszenie Elektryków Polskich. – Wyd. 2
niezm. – Warszawa : Stow. Elektryków Polskich,
1938 (Warszawa : Druk. Ekonomiczna). – 16 s. ;
21 cm. – (Polskie Normy Elektrotechniczne ;
47-1936)

100690

Kable telefoniczne dalekosiężne / Rada Teletech-
niczna przy Ministrze Poczt i Telegrafów. – [War-
szawa : s.n., 19]35 (Warszawa : Druk. Państ.). –
13 s. ; 30 cm. – (Polskie Normy Teletechniczne ;
423 r. 1935)

Opis wg nagł.
BJ, BUW 100691

Kable telefoniczne miejskie / Rada Teletech-
niczna przy Ministrze Poczt i Telegrafów. – Wyd. 2
zm. – [Warszawa : s.n.], 1937 (Warszawa : Druk.

Państ.). – 21 s. ; 30 cm. – (Polskie Normy Teletech-
niczne ; 420-1937 r.)

Opis wg nagł.
BJ, BUW 100692

Kable telefoniczne stacyjne nieobołowione /
Rada Teletechniczna przy Ministrze Poczt i Te-
legrafów. – [Warszawa : s.n., 19]35 (Warszawa :
Druk. Państ.). – 11 s. ; 30 cm. – (Polskie Normy
Teletechniczne ; PN/PNT/421 r. 1934)

Opis wg nagł.
Zatwierdz. przez Min. Poczt i Telegr. dn. 20.III.1935.
500 egz.
BJ, BUW 100693

Kable telefoniczne stacyjne nieobołowione /
Rada Teletechniczna przy Ministrze Poczt i Te-
legrafów. – [Warszawa : s.n., 19]37 (Warszawa :
Druk. Państ.). – 11 s. ; 30 cm. – (Polskie Normy
Teletechniczne ; 421-1934 r.)

Opis wg nagł.
Zatwierdzone przez Ministra Poczt i Telegrafów

dn. 20.III - 1935 r.
BUW 100694

Kable telefoniczne stacyjne obołowione / Rada
Teletechniczna przy Ministrze Poczt i Telegra-
fów. – [Warszawa : s.n.], 1935 (Warszawa : Druk.
Państ.). – 9 s. ; 30 cm. – (Polskie Normy Teletech-
niczne ; PN/PNT-422 1934 r.)

Opis wg nagł.
Zatwierdzone przez Ministra Poczt i Telegrafów

dn. 22.XII.1934 r.
500 egz.
BJ, BUW 100695

Kable telefoniczne stacyjne obołowione / Rada
Teletechniczna przy Ministrze Poczt i Telegra-
fów. – [Warszawa : s.n., 19]37 (Warszawa : Druk.
Państ.). – 9 s. ; 30 cm. – (Polskie Normy Teletech-
niczne ; 422-1934 r.)

Opis wg nagł.
Zatwierdzone przez Min. Poczt i Telegrafów

dn. 22.XII.1934 r.
BUW 100696

KABŁAK, Michał
Lasy gminne w reformie rolnej / M. Kabłak. –
Nowy Targ : Nowotarska Rada Powiatowa, 1919
(Nowy Targ : I. Borek). – 12 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 100697

KAC, Abram
„H. oles. Ba⊂l-Melo⊃k

¯
e” : zajne ciln un ojfgabn /

⊃Avrohem Kas.. – Wilne : Wa⊂ad ho-Ro⊃ǰsi
fun „H. oles. Ba⊂l-Melo⊃k

¯
e” in Pojln = „Chaluc

Baal-Melacha” w Polsce, 1935 (Wilno : S. Ryn-
dziuński). – 23, [1] s. ; 18 cm.
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KAC, ABRAM POZ. 100698

Tyt. równol.: Pionier-Rzemieślnik i jego zadania /
Abram Kac.

Jid.
2500 egz.
Gr 15
BN 100698

KAC, Abram
Di organizirung fun mitľstand cu der ⊂alije /
⊃Avrohem Kas.. – Wilne : Mitľstand he-H. oles., 1934
(Wilno : F. Garber). – 15 s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Zorganizowanie klasy średniej do
emigr. palestyńskiej.

Jid.
1000 egz.
Gr 15

100699

KAC, B. zob. Katz, Benzion (1875-1958)

KAC, Izaak
H. ı̂d

¯
ôt
¯

min̂ı qed
¯
em : kôlēl sipûr̂ım-piyût.̂ım

û-mǐslê šû⊂āl̂ım / Yis.h. āq Ka”s.. – Waršā(h) :
„T. al-⊃Ôrôt

¯
”, [5]695 [1934/35] (Warszawa : „Po-

śpiech”). – [2], 64, [1] s. ; 23 cm.
Transkr. tyt.: Chydot mny kiedem / I. Kac. Tł. tyt.:

Przypowieści z dawnych czasów : zawiera opowieści
poetyckie i baśnie.

Alf. hebr.
100700

KAC, Mark (1914-1984)
O stochastycznej niezależności funkcyj / M. Kac. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : M. Garasiń-
ski). – 30 s. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 44: [1938].
Opis wg okł.
Dysertacja.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100701

KAC, Mark (1914-1984)
Reconnaissance de priorité relative à ma Note
„Une remarque sur les polynomes de M. S. Bern-
stein” / par M. Kac. – [Lwów : s.n., 1939] ([Lwów :
Zakł. Nar. im. Ossolińskich]). – [1] s. ; 24 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 8: 1938.
Opis wg nagł.
BN 100702

KAC, Mark (1914-1984)
Une remarque sur les polynomes de M. S. Bern-
stein / par M. Kac. – [Lwów : s.n., 1937] ([Lwów :
Zakł. Nar. im. Ossolińskich]). – S. [1], 50-51 ; 24 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 7: 1937.
Opis wg nagł.
BN 100703

KAC, Mark (1914-1984)
Une remarque sur les séries trigonométriques /
par M. Kac. – [Lwów : s.n., 1935] ([Lwów : Zakł.
Nar. im. Ossolińskich]). – S. [1], 100-102 ; 24 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 5: 1935.
Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 100704

KAC, Mark (1914-1984)
Sur les fonctions indépendantes. (1), (Propriétés
générales) / par M. Kac. – [Lwów : s.n., 1936]
([Lwów : Zakł. Nar. im. Ossolińskich]). – S. [1],
47-58 ; 23 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 6: 1936.
Opis wg nagł.
BJ, BN 100705

KAC, Mark (1914-1984)
Sur les fonctions indépendantes. (2), (La loi expo-
nentielle; la divergence de séries) / par M. Kac
et H. Steinhaus. – [Lwów : s.n., 1936] ([Lwów :
Zakł. Nar. im. Ossolińskich]). – S. [1], 60-66 ; 24
cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 6: 1936.
Opis wg nagł.
BJ, BN 100706

KAC, Mark (1914-1984)
Sur les fonctions indépendantes. (3), (Le mouve-
ment brownien; la loi de Maxwell) / par M. Kac
et H. Steinhaus. – [Lwów : s.n., 1936] ([Lwów :
Zakł. Nar. im. Ossolińskich]). – S. [1], 90-97 ; 24 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 6: 1936.
Opis wg nagł.
BJ, BN 100707

KAC, Mark (1914-1984)
Sur les fonctions indépendantes. (4), (Intervalle
infini) / par M. Kac et H. Steinhaus. – [Lwów : s.n.,
1937] ([Lwów : Zakł. Nar. im. Ossolińskich]). –
15 s. ; 24 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 7: 1937.
Opis wg nagł.
BJ, BN 100708

KAC, Mark (1914-1984)
Sur les fonctions indépendantes. (5) / par M.
Kac. – [Lwów : s.n., 1937] ([Lwów : Zakł. Nar.
im. Ossolińskich]). – S. [1], 97-100 ; 23 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 7: 1937.
Opis wg nagł.
BJ, BN 100709
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POZ. 100720 KACENELSON, ICCHAK

KAČAN, Mikola
Čorna sotnja : pov̀ıstka z žitja kacap̀ıv-reneġat̀ıv
v 4-och p̀ısnjach / napisav Mikola Kačan. – L’v̀ıv :
„Svoboda”, 1907 ([L’v̀ıv] : Druk. Manjeckich). –
32 s. ; 20 cm.

Alf. ukr.
BN 100710

KACENELENBOGEN, ⊃Urje zob. Katzenelenbo-
gen, Uriah

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
⊃Ăh. ašwērôš melek

¯
t.ipēš: qômed

¯
iyā(h) ba-h. ărû-

ẑım be-ma⊂ărāk
¯
ā(h) ⊃ah. at

¯
/ Yis.h. āq Qas.enelsôn. –

Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1919/20] ([Warszawa] :
S. Sikora i I. Mylner). – 38 s. ; 16 cm. – („Taltal̂ım” :
sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq Qas.enelsôn ; [7])

Tł. tyt.: Aswerus głupi król : komedia wierszem w jed-
nym akcie.

Alf. hebr.
100711

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
⊃Ānû h. aŷım û-mēt

¯
ı̂m : derāmā(h) l̂ır̂ıt

¯
bi-šelôšā(h)

perāq̂ım / Yis.h. āq Qas.enelsôn. – Waršā(h) ; Berl̂ın :
H. eb

¯
rat

¯
„⊃Ah. ı̂sēp̄er”, [5]673 [1912/13] ([Varšava] :

S. Orgel’branda S-ja). – 136 s. ; 18 cm. –
(B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) Qelāl̂ıt

¯
; 8-10)

Tł. tyt.: Żyjemy i umieramy : dramat liryczny
w trzech aktach.

Alf. hebr.
100712

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Bā-⊃ohel : ma⊂ărāk

¯
ā(h) ⊃ah. at

¯
min ha-mah. ăze(h)

ha-bab
¯
l̂ı „Bêt

¯
Yísrā⊃ēl” / Yis.h. āq Qas.enelsôn. –

Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1919/20]. – 29 s. –
(„Taltal̂ım” : sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq

Qas.enelsôn ; [11])
Tł. tyt.: W namiocie : jeden akt z babilońskiej sztuki

teatralnej „Dom Izraela”.
Alf. hebr.

100713

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Bah. ûr̂ım : (qômêd

¯
yā(h) be-⊃aqt.

⊃eh. ād
¯
) / mē⊃ēt

¯Yis.h. āq Qas.enelsôn = „Bachurim"” / soč. I. Kace-
nel’sona. – Waršā(h) = Varšava : „Sip̄rût

¯
”, [5]671

1911 ([Waršā(h)] : Y. ⊃Edeľst.ên = I. Èdel’̌stejn"). –
32 s. ; 20 cm. – (B̂ıbliyôt

¯
eqā(h) šel „Sip̄rût

¯
” ; nr. 11)

Tł. tyt.: Młodzieńcy.
Alf. hebr.
BN 100714

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Be-b

¯
êt
¯

ha-mǐsne(h) : mah. ăze(h) / Yis.h. āq Qas.enel-
sôn. – Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1919/20] ([War-
szawa] : S. Sikora i I. Mylner). – 34 s. ;
16 cm. – („Taltal̂ım” : sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq

Qas.enelsôn ; [12])
Tyt. w żywej paginie: Bêt

¯
-Yísrā

⊃
ēl. Tł. tyt.: W następ-

nym domu : sztuka teatralna.
Alf. hebr.

100715

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Bi-ḡeb

¯
ûlôt

¯
L̂ıt.ā

⊃ = V" okrestnjach" Litvy :
pô⊃êmā(h) / Yis.h. āq Qas.enelsôn. – Waršā(h) =
Varšava : „Sip̄rût

¯
”, [5]669 1908 (Varšava : „Gace-

fira”). – 100 s. ; 20 cm.
Alf. hebr.
BN 100716

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Boh. erim : komedje : 1 akt / Jis.h. oq Kacenelzohn =
Molodež" : komed̀ıja I. Kacenel’sona. – Warša =
Varšava : „Ferlags-Bjuro”, [5]669 1908 ([Warša] : J.
Edeľstejn = I. Èdel’̌stejn"). – 27 s. ; 20 cm.

Jid.
Kop. 15
BN 100717

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Dekadent : komedje : 1 akt / Jis.h. oq Kacenel-
zohn = Dekadent" : komed̀ıja I. Kacenel’sona. –
Warša : „Ferlags-Bjuro”, [5]669 1908 ([Warša] : J.
Edeľstejn = I. Èdel’̌stejn"). – 30 s. ; 22 cm.

Jid.
Kop. 15
BN 100718

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Dimdûmı̂m : š̂ır̂ım. H. ēleq 1-2 / mē⊃ēt

¯
Yis.h. āq

Qas.enelsôn. – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)” = Varšava :
„Tuš̀ıja”, [5]670 1910 (Waršā(h) : Lewı̂n-⊃Epšetên =
Levin"-Èpštejn"). – 2 wol. ([6], 128 ; 126 s.) ;
22 cm. – (B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) Ged

¯
ôlā(h) ; Šānā(h) 1.

8-9, 28-29)
Tyt. równol.: Dimdumim", t.e. Sumerki : stichotvo-

reǹıja I. Kacenel’sona. Č. 1-2.
Alf. hebr.
BN 100719

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ha-diqdûq. H. ēleq 2 / Yis.h. āq Qas.enelsôn we-Yis.-
h. āq Berqman. – Waršā(h) : „Hā-⊃Ôr” = War-
szawa : „Haor”, [5]682 [1921/22] (Warszawa : „Ha-
cefira”). – S. [3], 7-174 : tab. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Gramatyka. Cz. 2.
Alf. hebr.
BN 100720
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KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ha-diqdûq : ⊂ārûk

¯
be-šit.ā(h) qalā(h) / Yis.h. āq

Qas.enelsôn. – [Warszawa : s.n., 5]681 1921. – ? s.
Stanowi cz. 1.
Tł. tyt.: Gramatyka.
Alf. hebr.

100721

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Fatima : dramatǐse poema in draj akten / Jis.h. oq
Kacenelenzon ; [muzik cu „Fatima” gešriben durk

¯Jísro⊃el Gladštejn]. – Lodz : „Jung-Idǐs”, [5]680
[1920] (Lodz = Łódź : M. Majmon). – 95 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Fatyma / I. Kacenelson.
Jid.
1500 egz.
BJ 100722

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Gālût

¯
: pô⊃ēmā(h) / mē⊃ēt

¯
Yis.h. āq Qas.enelsôn. –

Waršā(h) : „Sip̄rût
¯
”, [5]671 [1911] ([Waršā(h)] :

Y. ⊃Edeľset.ên : B. Turš"). – 93, [1] s. ; 21 cm. –
(B̂ıbliyôt

¯
eqā(h) šel „Sip̄rût

¯
” ; nr. 10)

Tł. tyt.: Diaspora : poemat.
Alf. hebr.
BN 100723

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Gan-yelād

¯
ı̂m : qob

¯
es. šālēm šel š̂ır̂ım pāraboliŷım

we-š̂ırê -⊂am le-mísh. āq û-le-ša⊂ăšû⊂ı̂m / Yis.h. āq
Qas.enelsôn ; tawê ha-ne ḡ̂ınā(h) [...] ⊂a[l] y[ed

¯
ê]

Yísrā⊃ēl Geladšet.êyn. – Waršā(h) : Hā-⊃Ôr, [5]678
1918. – 178, 59 s. : nuty ; 23 cm.

Tł. tyt.: Przedszkole.
Alf. hebr.

100724

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Gezang un špiel : di eršte špiel- un lieder-za-
mlung far judǐse kinder / cuzamengešt. fun Jis.h. oq
Kacenelzohn ; muzik [...] fun Jísro⊃el Gladštejn ;
dos rojv lieder zenen originele, gešriben fun
J. Kacenelzohn un M. Broderzohn. – Warše :
„Ho-⊃Ojr” = Warszawa : „Haor”, 1920 (War-
szawa : I. Hendler). – 132 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Śpiew i zabawa : pierwszy większy zbiór
zabaw i piosenek dla dzieci żydowskich / ułożył J. Ka-
cenelson.

Jid.
1000 egz.

100725

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Gezang un špiel : di eršte špiel- un lieder-za-
mlung far judǐse kinder / cuzamengešt. fun Jis.h. oq
Kacenelzohn ; muzik [...] fun Jísro⊃el Gladštejn ;

dos rojv lieder zenen originele, gešriben fun
J. Kacenelzohn un M. Broderzohn. – Warše :
„Ho-⊃Ojr”, 1920 (Warszawa : „Hacefira”). – 132 s. :
nuty ; 21 cm.

Tł. tyt.: Śpiew i zabawa : pierwszy zbiór zabaw i pio-
senek dla dzieci żydowskich.

Jid.
100726

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
H. ălômôt

¯
: mah. ăze(h) / Yis.h. āq Qas.enelsôn. –

Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1919/20] ([Warszawa] :
S. Sikora i I. Mylner). – 20 s. ; 16 cm. – („Taltal̂ım” :
sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq Qas.enelsôn)

Tł. tyt.: Sny : sztuka teatralna.
Alf. hebr.

100727

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ha-H. ašmônā⊃ı̂m : mah. ăze(h) / Yis.h. āq Qas.enel-
sôn. – Waršô : „Merkaz”, [5]680 1920 ([Warszawa] :
S. Sikora i I. Mylner). – 16 s. ; 16 cm. – („Taltal̂ım” :
sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq Qas.enelsôn ; [2])

Tł. tyt.: Hasmoneusze : sztuka teatralna.
Alf. hebr.

100728

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
H. ezqiyā(h) Ba⊂al ha-h. ălômôt

¯
: sipûr / Yis.h. āq

Qas.enelsôn. – Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1920]
([Warszawa] : S. Sikora i I. Mylner). – 16 s. ;
16 cm. – („Taltal̂ım” : sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq

Qas.enelsôn ; [4])
Tyt. okł.: Ba

⊂
al ha-h. ălômôt

¯
. Tł. tyt.: Chizkiasz Wizjo-

ner : opowiadanie.
Alf. hebr.

100729

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Karikaturen = Karikaturi : drame in draj ak-
ten / Jis.h. oq Kacenelzohn. – [S.l. : s.n., 5]670 1909
(Warša : „Ha-S. efire” = Varšava : „Gacefira”). –
125 s. ; 23 cm.

Jid.
BN 100730

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Le-ma⊂an ha-ged

¯
ôl̂ım / Yis.h. āq Qas.enelsôn,

Yis.h. āq Berqeman. – [Waršā(h)] : Merkaz,
[1920/21]. – 136 s. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Ze względu na wielkich.
Alf. hebr.

100731
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KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Lês.ānê Pûr̂ım : mah. ăze(h) / Yis.h. āq Qas.enelsôn. –
Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1920] ([Warszawa] : S.
Sikora i I. Mylner). – 26 s. ; 16 cm. – („Taltal̂ım” :
sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq Qas.enelsôn ; [5])

Tł. tyt.: Purimowi wesołkowie : sztuka teatralna.
Alf. hebr.

100732

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ha-ma⊂ăḡāl = Gamagol’ : qômed

¯
yā(h) bi-šeloš

ma⊂ărāk
¯
ôt
¯

/ mē⊃ēt
¯

Yis.h. āq Qas.enelsôn. – War-
šā(h) = Varšava : „Sip̄rût

¯
”, [5]671 1911 ([Waršā(h)] :

„Ha-S.
ep̄̂ırā(h)” = „Gacefira”). – [2], 149 s. ; 23 cm. –

(B̂ıbliyôt
¯
eqā(h) „Sip̄rût

¯
” ; 18-19)

Tł. tyt.: Krąg : komedia w trzech aktach.
Alf. hebr.
BN 100733

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Mah. ămud̂ım : qob

¯
es. sipûr̂ım, š̂ır̂ım, ⊃agād

¯
ôt
¯û-mah. ăzôt

¯
/ Y. Qas.enelsôn. – Waršā(h) : „Bar-

qa⊃y”, [5]684 [1923]. – 204 s. : il. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Skarby : zbiór opowieści, wierszy, legend

i sztuk teatralnych.
Alf. hebr.

100734

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Mahăt

¯
ālôt

¯
: qob

¯
es.-hăt

¯
ûl̂ım mes.uyār : ⊂ārûk

¯be -́sāp̄ā(h) qalā(h) we-nôhā(h) l-̂ılād
¯
ı̂m / Y.

Qas.enelsôn. – Waršā(h) : „Hā-⊃Ôr” = Warszawa :
„Haor”, [5]681 1921 (Warszawa : I. Hendler). – 77,
[2] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Figle.
Alf. hebr.
4000 egz.

100735

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Mek

¯
ı̂rat

¯
Yôsēp̄ : derā⊃mā(h) bi-šelošā(h) ⊃aqt.̂ım /

mē⊃ēt
¯

Yis.h. āq Qas.ênelsôn. – Waršā(h) : „Miqrā⊃”,
[5]670 [1909/10]. – [2], 69 s. ; 18 cm. –
(B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂Ilād

¯
ı̂m û-Ne⊂ār̂ım ; 1) (B̂ıbliyôt

¯
ê-

qā(h) „Miqrā⊃” ; k. 1)
Tł. tyt.: Sprzedanie Józefa : dramat w trzech aktach.
Alf. hebr.

100736

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Mek

¯
ı̂rat

¯
Yôsēp̄ : mah. ăze(h) / Yis.h. āq Qas.ênelsôn. –

Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1920] ([Warszawa] : S.
Sikora i I. Mylner). – 24 s. ; 16 cm. – („Taltal̂ım” :
sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq Qas.ênelsôn ; [10])

Tł. tyt.: Sprzedanie Józefa : dramat w trzech aktach.
Alf. hebr.

100737

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ha-melek

¯
⊃Ăh. ašwērôš : qômed

¯
iyā(h) ba-h. ărûẑım

be-ma⊂ărāk
¯
ā(h) ⊃ah. at

¯
/ Yis.h. āq Qas.enelsôn. –

Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1919/20]. – 31 s. ;
16 cm. – („Taltal̂ım” : sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq

Qas.enelsôn ; [8])
Tł. tyt.: Król Aswerus : komedia wierszem w jednym

akcie.
Alf. hebr.

100738

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ha-nāb

¯
ı̂⊃ : h. izāyôn bi-šeloš ma⊂ărāk

¯
ôt
¯

/ mē⊃ēt
¯Yis.h. āq Qas.enelsôn. – Lôdz : „Sēp̄er”, [5]682 [1922]

(Lôdz : „Qûlt.ûrā(h)”). – 220 s. ; 25 cm.
Tł. tyt.: Prorok : sztuka w trzech aktach.
Alf. hebr.
BJ, BN 100739

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Odwrót : dramat w trzech aktach / I. Kacenel-
son ; tł. z manuskryptu z upoważnienia autora
Jan Zandmer. – Warszawa ; Łódź : „Scena”, 1923
(Łódź : „Kultura”). – 111, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 100740

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım. 1-2 / Y. Qas.enelsôn, Y. Berqeman. – War-
szawa : „Central”, 1928 (Warszawa : Sikora i Myl-
ner). – 2 wol. (173, [3] ; 181, [17] s.).

Wypisy hebrajskie.
Tł. tyt.: Poranne powiewy.
Alf. hebr.
2000 egz.

100741

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. lāqā(h)

le-⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯

/ Y. Qas.enelsôn we-Y. Berqe-
man. – [Warszawa : s.n.], 1925. – [174] s. : il. ; 23 cm.

Transkr. tyt.: Cafryrym. Tł. tyt.: Poranne powiewy :
podręcznik i czytanka z rozdziałem prac pisemnych.

Alf. hebr.
100742

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. lāqā(h)

le-⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯

/ Y. Qas.enelsôn we-Y. Berqe-
man. – Waršā(h) : ⊃Ah. ı̂sēp̄er, 1928. – ? s. : il. ; 24 cm.

Transkr. tyt.: Cafryrym. Tł. tyt.: Poranne powiewy :
podręcznik i czytanka z częścią do prac pisemnych.

Alf. hebr.
100743
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KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. leqā(h)

la-⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯
. Sēp̄er 1 / Y. Qas.enelsôn we-Y.

Berqeman. – Waršā(h) : „⊃Ah. ı̂sēp̄er” ; Warszawa :
Tow. Wydawnicze „Central”, [5]688 1927 (War-
szawa : Sikora i Mylner : „Progress”). – 173, [2] s. :
il. ; 25 cm.

Transkr. tyt.: Cafryrym. Cz. 1 / I. Kacenelson i I. Berk-
man. Tł. tyt.: Poranne powiewy : podręcznik i czytanka
z rozdziałem ćwiczeń pisemnych.

Alf. hebr.
100744

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. leqā(h)

la-⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯
. Sēp̄er 1 / Y. Qas.enelsôn

we-Y. Berqeman. – Ha-mahăd
¯
. ha-⊃ah. ărônā(h)

nit
¯
e⊃ašeret

¯
mi-t.a

⊂am Ha-Mı̂n̂ıst.eryûm le-Haśkā-
lā(h). – Waršā(h) : „⊃Ah. ı̂sēp̄er” ⊂al-yād

¯
h. eb

¯
rat

¯„S. ent.
eral” = Warszawa : Tow. Wydawnicze „Cen-

tral”, [5]690 1929 (Warszawa : „Stereotyp”). –
176 s. : il. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Cafryrym : wypisy hebrajskie. Cz. 1 / I.
Kacenelson i I. Berkman. Tł. tyt.: Poranne powiewy.

Alf. hebr.
3000 egz.
BN 100745

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. leqā(h)

la-⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯
. Sēp̄er 1 / Y. Qas.enelsôn we-Y.

Berqeman. – Mahăd
¯
. h. ăd

¯
āšā(h). – Waršā(h) :

„⊃Ah. ı̂sēp̄er” ⊂al-yad
¯

h. eb
¯
rat

¯
„S. ent.

eral”, [5]690
1930 (Warszawa : „Stereotyp”). – 176 s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Wypisy hebrajskie. Cz. 1. Tł. tyt.: Po-
ranne powiewy.

Alf. hebr.
100746

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. leqā(h)

la-⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯
. Sēp̄er 2 / Y. Qas.enelsôn we-Y.

Berqeman. – Waršā(h) : ha-mimkār be-H. eb
¯
rat

¯„S. ent.
eral” = Warszawa : [skł. gł.] T-wo Wydaw-

nicze „Central”, [5]684 1924 (Warszawa : Sikora
i Mylner). – [2], 187, [1], XVI, II s. : il. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Poranne powiewy : podręcznik i czytanka
z rozdziałem ćwiczeń pisemnych. Cz. 2.

Alf. hebr.
100747

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. leqā(h)

⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯
. Sēp̄er 2 / Y. Qas.enelsôn we-Y.

Berqeman. – Waršā(h) : „⊃Ah. ı̂sēp̄er” ⊂al-yad
¯

h. eb
¯
rat

¯
„S. ent.

eral”, [5]692 [1932]. – 187, XVI, II s. ;
24 cm.

Tł. tyt.: Poranne powiewy : podręcznik i czytanka
z rozdziałem prac pisemnych. Cz. 2.

Alf. hebr.
100748

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. leqā(h)

la-⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯
. Sēp̄er 3 / Y. Qas.enelsôn we-Y.

Berqeman. – Waršā(h) : „⊃Ah. ı̂sēp̄er” = War-
szawa : Tow. Wyd. „Achisefer” , [5]687 1927 (War-
szawa : Sikora i Mylner : „Progress”). – [6], 271,
[2], VI, [8] s. : il. ; 25 cm.

Transkr. tyt.: Cafryrym. Cz. 3 / I. Kacenelson i I. Berk-
man. Tł. tyt.: Poranne powiewy : podręcznik i czytanka
z rozdziałem ćwiczeń pisemnych.

Alf. hebr.
100749

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
S. ap̄r̂ır̂ım : sēp̄er limûd

¯
û-miqrā⊃ ⊂im mah. leqā(h)

la-⊂ăb
¯
ôd

¯
ôt
¯

bi-k
¯
et
¯
āb
¯
. Sēp̄er 3 / Y. Qas.enelsôn

we-Y. Berqeman. – Mahăd
¯
. 2. – Waršā(h) :

„⊃Ah. ı̂sēp̄er” = Warszawa : Tow. Wyd. „Achise-
fer”, [1929] ([Warszawa] : „Grafia”). – [6], 270, [3],
VI, [8] s. : il. ; 25 cm.

Transkr. tyt.: Cafryrym. Cz. 3 / I. Kacenelson i I. Berk-
man. Tł. tyt.: Poranne powiewy : podręcznik i czytanka
z rozdziałem ćwiczeń pisemnych.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 100750

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Śep̄at

¯
⊃āb

¯
ōt
¯

: ⊃ālep̄-bêt
¯

/ Yis.h. āq Qas.enelsôn ;
be-hǐstatep̄ût

¯
M. T. ôyber. – Waršā(h) : ⊃Ah. ı̂sēp̄er”,

[5]690 1929 (Warša(h) : „Set.ere⊃ôt.̂ıp” = War-
szawa : „Stereotyp”). – 79, [2] s. : il. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Sfat awot : elementarz hebrajski / I. Ka-
cenelson ; przy współpr. M. Taubera.

Alf. hebr.
BN 100751

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Śep̄at

¯
⊂amēnû / Yis.h. āq Qas.enelsôn. – [S.l. : s.n.],

1920 (Warszawa : Sikora i Mylner). – 191, [2] s. :
il. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Język narodu naszego.
Alf. hebr.

100752

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Śep̄at

¯
⊂amēnû : (mes.uyār) : ha-sēp̄er hā-ri⊃šôn

⊃ah. ărê hā-⊃ālep̄-bêt
¯

: sēp̄er limûd
¯

û-miqrā⊃

[...] / Yis.h. āq Qas.enelsôn. – Waršā(h) : „Merkaz”,
[5]78 1917 ([Warszawa]: Warszawska Druk. Este-
tyczna). – 191, [1], II s. : il. ; 25 cm.
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Tyt. równol.: Sefat ameinu = Unseres Volkes Spra-
che = Język narodu naszego : hebräisches illustriertes
Lehrbuch / von I. Kacenelsohn.

Sēp̄er šēn̂ı le-„Śep̄at
¯
⊂
amı̂”.

Alf. hebr.
Mk 3
BUW 100753

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ha-sēp̄er : ⊃ālep̄-bêt

¯
mes.uyār šālēm li-šenat

¯
-ha-

-limûd
¯
ı̂m hā-ri⊃šônā(h) / Yis.h. āq Qas.enelsôn, H. .

Gôldeberg. – Waršā(h) : Ha⊃Ôr, [5]680 [1919/20]. –
100 s. : il. ; 28 cm.

Tł. tyt.: Książka : ilustrowany elementarz dla pierw-
szego roku nauczania.

Alf. hebr.
100754

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ha-seqôyt. ha-yôt

¯
ēr s.ā

⊂ı̂r : mah. ăze(h) / Yis.h. āq
Qas.enelsôn. – Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1920]
([Warszawa] : S. Sikora i I. Mylner). – 38 s. ;
16 cm. – („Taltal̂ım” : sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq

Qas.enelsôn ; [3])
Tł. tyt.: Młodszy skaut : sztuka teatralna.
Alf. hebr.

100755

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Ś̂ıh. ôt

¯
/ mē⊃ēt

¯
Yis.h. āq Qas.ênelsôn. – Waršā(h) :

Miqrā⊃, [5]670 1910. – [33] s. ; 18 cm. –
(B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-̂Ilād

¯
ı̂m û-Ne⊂ār̂ım ; 14) (B̂ıbliyô-

t
¯
êqā(h) „Miqrā⊃” ; k. 2)

Tł. tyt.: Rozmowy.
Alf. hebr.

100756

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Šimuš ha-lāšôn : hû⊃ h. ēleq šelǐŝı le-sip̄rê ha-
-diqdûq / mē⊃ēt

¯
Yis.h. āq Qas.enelsôn we-Yis.h. āq

Berqeman. – Waršā(h) : Ha-⊃Ôr, [5]682 [1921/22]. –
95 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Posługiwanie się językiem : stanowi trzecią
część podręczników gramatycznych.

Alf. hebr.
100757

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Š̂ır̂ım : bi-šelošā(h) kerāk

¯
ı̂m. K. 1-3 / Yis.h. āq

Qas.enelsôn ; [ha-s.iyûr̂ım ma⊂ăśê H. ănôk
¯

Ba⊃rs. ı̂n-
seq̂ı]. – Lôdz : H. ôb

¯
eb
¯
ê Š̂ırā(h) = Łódź : Chowwej

Szyra, [5]698 1938 (Łódź : A. I. Traube). – 3 wol.
(XXXII, 252, [3] ; 267, [3] ; 281, [3] s.) : il., portr. ;
19 cm.

Transkr. tyt.: Szyrym / Icchak Kacenelson. Tł. tyt.:
Poezje. T. 1-3.

Alf. hebr.
BN 100758

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Š̂ır̂ım le-yāldê Yísrā⊃ēl / Yis.h. āq Qas.enelsôn. – Kra-
ków : Tûšiyā(h), [5]667 1907. – 16 s. ; 16 cm. –
(Nis.ān̂ım ; 23-25)

Tł. tyt.: Wiersze dla dzieci Izraela.
Alf. hebr.

100759

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Š̂ır̂ım le-yāldê Yísrā⊃ēl / mē⊃ēt

¯
Yis.h. āq Y. Qas.enel-

sôn. – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)”, 1912. – 16 s. ; 16 cm. –
(Nis.ān̂ım ; 23-25)

Tł. tyt.: Wiersze dla dzieci Izraela.
Alf. hebr.

100760

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
T. al boqer. Sēp̄er 1, Miqrā⊃ā(h) ⊂ib

¯
r̂ıt

¯
⊃ah. ărê

hā-⊃ālep̄-bêt
¯

/ Y. Qas.enelsôn we-Y. Berqeman ;
[mes.uyār ⊂a[l] y[ed

¯
ê] H. . Goldeberg]. – Waršā(h) :

„H. inûk
¯
” = Warszawa : „Chinuch”, [192-?]

(Waršā⊃ : Š. Ŝıqôrā(h) we-Y. Mı̂lner). – ? s. : il. ;
23 cm.

Tyt. równol.: Tal boker : wypisy hebrajskie / I. Kace-
nelson i I. Berkman. Tł. tyt.: Poranna rosa. Cz. 1, Pierw-
sza czytanka hebrajska.

Alf. hebr.
100761

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
A) Ha-tô⊂e(h) = Bluždajušč̀ıj : mah. ăze(h) be-ma-
⊂ărāk

¯
ā(h) ⊃ah. at

¯
; B) ⊃Ah. at

¯
: mah. ăze(h) be-ma-

⊂ărāk
¯
ā(h) ⊃ah. at

¯
/ mē⊃ēt

¯
Y. Qas.ênelsôn. –

[Waršā(h)] : „Miqrā⊃”, [5]670 1909 (Waršā(h) : Y.
⊃Edeľst.ên = Varšava : I. Èdel’̌stejn"). – 31 s. ;
18 cm. – (B̂ıbliyôt

¯
ı̂qā(h) l-̂Ilād

¯
ı̂m û-Ne⊂ār̂ım ; 3)

(B̂ıbliyôt
¯
êqā(h) „Miqrā⊃” ; k. 1)

Tł. tyt. drugiego utworu: Jedna : sztuka teatralna
w jednym akcie.

Alf. hebr.
Kop. 10

100762

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Unzere noente bakante : lirǐse drame in draj tejl /
Jis.h. oq Kacenelzon. – Warša [etc.] : „Sfinks”, [1922]
(Lodz : „Kultura”). – 141, [2] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Nasi bliscy znajomi / I. Kacenelson.
Jid.
BJ 100763
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KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Dos wajse leben : ercehlungen un bilder /
Jis.h. oq Kacenelzohn. – Warša : „Ha-Šah. ar”, [5]669
[1908/09] (Warša : J. Edeľstejn ; Varšava : G. Pi-
ment" i Ja. Švabe). – 112 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Białe życie : opowiadania i obrazy.
Jid.
BN 100764

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Yāldê ha-perāh. ı̂m : ⊃agād

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
Yis.h. āq

Qas.enelsôn. – Qerā⊃qôy : „Tûšiyā(h)”, [5]666
[1905/06]. – 9 s. ; 12 cm. – (Perāh. ı̂m ; nr. 18)

Tł. tyt.: Dzieci kwiatów : baśń.
Alf. hebr.

100765

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Zorah. šômēr šabāt

¯
: ⊃ăgād

¯
ā(h) / Yis.h. āq Qas.ênel-

sôn. – Waršô : „Merkaz”, [5]680 [1920] ([War-
szawa] : S. Sikora i I. Mylner). – 16 s. ;
16 cm. – („Taltal̂ım” : sip̄rê Miqrā⊃ l-̂ılād

¯
ı̂m / Yis.h. āq

Qas.ênelsôn ; [1])
Tł. tyt.: Zerach przestrzega szabatu : bajka.
Alf. hebr.

100766

KACENELSON, Icchak (1886-1944)
Di zun! Di zun! : dramatǐse poema in 1 akt / Jis.h. oq
Kacenelzohn. – [S.l. : s.n., 1908?]. – S. 8-19 ; 21 cm.

Tł. tyt.: Słońce! Słońce! : poemat dramatyczny w 1
akcie.

Jid.
100767

KACENEL’SON, Iechuda Lejb Ben’jamin (1846-
-1917)
Š̂ırat

¯
ha-zāmı̂r : sipûr / mē⊃ēt

¯
Bûq̂ı ben Yogl̂ı. –

Waršā(h) : „⊃Ah. ı̂⊃āsap̄”, [5]662 1902. – ? s. – (Sipûrê
Bûq̂ı ben Yogl̂ı ; h. ôb

¯
. 1)

Tł. tyt.: Pieśń słowika : opowiadanie. Na s. tyt. pseud.
aut., nazw.: Iechuda Lejb Ben’jamin Kacenel’son.

Alf. hebr.
100768

KACENEL’SON, Iechuda Lejb Ben’jamin (1846-
-1917)
Š̂ırat

¯
ha-zāmı̂r : sipûr / mē⊃ēt

¯
Bûq̂ı ben Yogl̂ı. –

Hôs.ā
⊃ā(h) 3. – Waršā(h) : „⊃Ah. ı̂⊃āsap̄”, [5]682

[1921] (Waršā(h) : „Wersal” = Warszawa : „Ver-
sal”). – 75 s. ; 17 cm. – (Sipûrê Bûq̂ı ben Yogl̂ı (L.
Kacnlsohn) ; h. ôb

¯
. 1)

Tł. tyt.: Pieśń słowika : opowiadanie. Na s. tyt. pseud.
aut., nazw.: Iechuda Lejb Ben’jamin Kacenel’son.

Alf. hebr.
3000 egz.
BJ 100769

KACENELSON, Jakub Beniamin (1859-?)
⊂Ăl̂ılôt

¯
gibôr ha-Yehûd

¯
ı̂m Yehûd

¯
ā(h) ha-Makab̂ı

le-b
¯
êt
¯

ha-H. ašmônā⊃ı̂m / šār ⊃ôt
¯
ānā(h) Y. Ben-

-Yemı̂n̂ı (Y. B. Qas.enelsôn). – [S.l. : s.n., 1922]
(Lôdz : Qûlt.ûrā(h). – 192 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Przypadki żydowskiego bohatera Judy Ma-
chabeusza z dynastii Hasmonejczyków. Na s. tyt. aut.
pod pseud. i nazw., nazw.: Jakub Beniamin Kacenelson.

Alf. hebr.
100770

KACENELSON, Jakub Beniamin (1859-?)
Gedalje Dargo oder Dem menšens šwak

¯
kajt :

ejne folks zage / J. Ben- Jemini = Gedal̀ıo Dargo
ili Čelověc̆eskaja slabost’ / sočinil" Ja B. Kace-
nel’son". – Lodz : [s.n., 5]670 1909 (Lodz : M.
Hamburski = M. Gamburskij). – 29, [3] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. aut. pod pseud. i nazw., nazw.: Jakub Be-
niamin Kacenelson.

Jid.
Kop. 14
BN 100771

KACENELSON, Jakub Beniamin (1859-?)
Lider / fun J. Ben-Jemini (J. B. Kacnlson). – Łódź : I.
B. Kacenelson, [5]690 1930 (Łódź : M. Szymsio). –
33 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Pieśni. Na s. tyt. aut. pod pseud. i nazw.,
nazw.: Jakub Beniamin Kacenelson.

Jid.
1000 egz.
BN 100772

Kacerz i czarownica : szkice z historyi cywiliza-
cyi. – Lwów : Zarząd Główny Uniwersytetu Lu-
dowego im. A. Mickiewicza, 1901 ([Lwów] : Druk.
Udziałowa). – 40 s. ; 14 cm. – (Wydawnictwo Uni-
wersytetu Ludowego im. Adama Mickiewicza ; 1)

Cent. 10, hal. 20
BN, BŚ 100773

KACHOVSKAJA, Irina Konstantinovna (1888-
-1960)
In šturem fun der rusǐser rewoljucje / Irena
Kak

¯
owskaja ; fun rus.: J. Rapoport. – Warše : H. .

Bžoza = Warszawa : Ch. Brzoza, 1928 (Warszawa :
B-cia Lewin-Epstein). – 134, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: W burze[!] ros. rewolucji / Ir. Kachow-
ska.

Jid.
BN 100774
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KACÍŘ, Alois (1897-1972)
Čtyřicet let Úsťredńı Hospodářské Společnosti
pro Slezsko : přispěvek k dějinám slezského
zemědělstv́ı / Alois Kaćı̌r. – Opava : Úsťredńı
Hospodářská Společnost, 1938 (Opava : „Slezská
Grafie”). – 144 s.

100775

K
¯

ackel Kolbojnik. – Warszawa : T. Jakubson i M.
Goldberg, 1926 (Warszawa : Sikora i Mylner). –
63, [1] s.

Jid.
1000 egz.

100776

KAČKOVSKIJ, V.
Russkij w Poľsi : samaja prostaja i letkaja metoda
dla skorago izuženia polskago jazyka bez učitelja
s izloženiem točnago vygovora / V. Kačkovskij. –
Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, [1907]. – 40 s.

Alf. ros.
Kop. 40, fr 1

100777

KAČMAR, Stepan
Prigodi - včat’ zgodi : komed̀ıja z narodn’ogo
žittja na 3 d̀ı̈ı / Stepan Kačmar. – L’v̀ıv : „Rusalka”,
1929 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıġ̀ıjs’kogo Ìnstitutu). –
32 s. ; 23 cm. – („Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka” V-va „Ru-
salka” ; R. 8: 1929 vip. 9)

Numeracja serii gł.: 95.
Alf. ukr.
3000 egz.
BN, BUW, KMT 100778

KAČOR", D. Iv.: Lemkôvsk̀ıj spěvannik" zob.
Lemkôvsk̀ıj spěvannik"

KACPERSKI, Aleksy (1907-1971)
„Promonta” w leczeniu schorzeń nerwowych / A.
Kacperski. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
„Siła”). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 40.

500 egz.
BN 100779

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Aplikacje / oprac. Stefan Kacprowski ; [red. Marja
Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] : „Bluszcz”,
[1928] (Warszawa : „Bluszcz”). – 15, [1] s., [1] k.
tabl., [2] s. tabl. : il. ; 30 cm. – (Wyd[awnictwo]
Modne Roboty Kobiece ; nr 16)

Stanowi cz. 1.
Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100780

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Aplikacje. Cz. 2 / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 15,
[1] s., [1] k. tabl., [2] s. tabl. : il. ; 30 cm. –
(Wyd[awnictwo] „Modne Roboty Kobiece” ;
nr 37)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100781

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Aplikacje na tiulu / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1929] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s.,
[2] s. tabl. : il. ; 30 cm. – (Wyd[awnictwo] Mod[ne]
Roboty Kobiece ; nr 26)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100782

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Białe hafty / oprac. Stefan Kacprowski ; [red.
Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s.,
[2] s. tabl. : il., rys. ; 30 cm. – (Wyd[awnictwo]
„Modne Roboty Kobiece” ; nr 34)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100783

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Bielizna stołowa / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1929] (Warszawa : „Bluszcz”). – 15,
[1] s., [2] s. tabl. : il., rys. ; 30 cm. – (Tow. Wydaw.
„Mod[ne] Roboty Kobiece” ; nr 23)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100784

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Haft angielski / oprac. St. Kacprowski ; [red. Marja
Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] : „Bluszcz”,
[1929] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s., [1] k. tabl. :
il. ; 31 cm. – (Wyd[awnictwo] Mod[ne] Roboty
Kobiece ; nr 29)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100785
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KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Haft „Janina” / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s. :
il. ; 30 cm + [2] k. tabl. ; 50 cm. – (Wyd[awnictwo]
„Modne Roboty Kobiece” ; nr 32)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100786

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Haft włóczką / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1928] (Warszawa : „Bluszcz”). – 15,
[1] s., [2] s. tabl., [1] k. tabl. : il., rys. ; 30 cm. –
(Wyd[awnictwo] „Modne Roboty Kobiece” ;
nr 14)

Tyt. okł.: Wyszycia włóczką. Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100787

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Hafty kolorowe / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s.
: il., rys. ; 30 cm + [2] s. tabl. ; 50 cm. –
(Wyd[awnictwo] „Modne Roboty Kobiece” ;
nr 36)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100788

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Hafty toledo / oprac. St. Kacprowski ; [red. Marja
Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] : „Bluszcz”,
[1931] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s. : il. ; 31 cm +
[2] s. tabl. ; 50 cm. – (Wyd[awnictwo] Modne Ro-
boty Kobiece ; nr 41)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100789

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Jak ozdobić bieliznę pościelową / oprac. St. Kac-
prowski ; [red. Marja Podhorska-Okołów]. –
[Warszawa] : „Bluszcz”, [1929] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 16 s., [2] s. tabl. : il., rys. ;
30 cm. – (Wyd[awnictwo] „Modne Roboty Ko-
biece” ; nr 21)

Stanowi cz. 1.
Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100790

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Jak ozdobić bieliznę pościelową. Cz. 2, Haft an-
gielski i richelieu / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1929] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s.,
[2] s. tabl. : il. ; 30 cm. – (Wyd[awnictwo] „Mod[ne]
Roboty Kobiece” ; nr 27)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100791

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Kilimy i wełniaki / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1928] (Warszawa : „Bluszcz”). – 15,
[1] s., [2] s. tabl. : il., rys. ; 29 cm. – (Wyd[awnictwo]
Modne Roboty Kobiece ; nr 11)

Tyt. okł.: Kilimy - wełniaki. Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100792

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Mereżki / oprac. Stefan Kacprowski ; [red. Marja
Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] : „Bluszcz”,
[1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s. : il. ; 30 cm
+ [4] s. tabl. ; 50 cm. – (Wyd[awnictwo] Modne
Roboty Kobiece ; nr 31)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100793

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Przewlekanie na tiulu / oprac. Stefan Kac-
prowski ; [red. Marja Podhorska-Okołów]. –
[Warszawa] : „Bluszcz”, [1929] (Warszawa :
„Bluszcz”). – 16 s., [2] s. tabl. : il. ; 30 cm. –
(Wyd[awnictwo] Mod[ne] Roboty Kobiece ; nr 24)

Tyt. okł.: Przewlekania na tiulu. Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100794

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Przyozdobienia bielizny / oprac. S. Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1928] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s.,
[2] s. tabl. : il., rys. ; 30 cm. – (Wyd[awnictwo]
Modne Roboty Kobiece ; nr 18)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100795

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Richelieu / oprac. Stefan Kacprowski ; [red. Marja
Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] : „Bluszcz”,
[1929] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s., [2] s. tabl. :

150



POZ. 100807 KACPRZAK, MARCIN

il. ; 30 cm. – (Wydaw[nictwo] Modne Roboty Ko-
biece ; nr 23)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100796

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Roboty siatkowe : (filet) / oprac. S. Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1929] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s. :
il., rys. ; 31 cm. – (Wyd[awnictwo] Modne Roboty
Kobiece ; nr 19)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100797

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Ściegi ozdobne / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1931] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s. :
il., rys. ; 31 cm + [2] s. tabl. ; 50 cm. –
(Wyd[awnictwo] Modne Roboty Kobiece ; nr 40)

Tyt. okł.: Ściegi kolorowe. Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100798

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Wstawki / oprac. Stefan Kacprowski ; [red. Marja
Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] : „Bluszcz”,
[1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s. : il. ;
30 cm. – (Wyd[awnictwo] „Modne Roboty Ko-
biece” ; nr 33)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100799

KACPROWSKI, Stefan (1887-1948)
Wzory kilimów / oprac. Stefan Kacprowski ;
[red. Marja Podhorska-Okołów]. – [Warszawa] :
„Bluszcz”, [1930] (Warszawa : „Bluszcz”). – 16 s.,
[2] s. tabl. : il. ; 30 cm. – (Wyd[awnictwo] Modne
Roboty Kobiece ; nr 35)

Opis wg nagł.
Zł 2
BN 100800

KACPRZAK, L. (nazw.) zob. Dżyberti, L. (pseud.)

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Alkoholizm : konspekt odczytu popularnego /
Marcin Kacprzak ; Komitet Medycyny Społecz-
nej. Sekcja Propagandy, Warszawa. – Warszawa :
[s.n.], 1934 (Warszawa : Miejskie Zakł. Graf.). –
23 s. ; 22 cm.

Na prawach rękopisu.
1000 egz.
BJ, BN, BUP 100801

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Alkoholizm w Warszawie / [M. Kacprzak, S.
Adamowiczowa, S. Sielicki ; z Państwowej
Szkoły Higjeny. Oddział Statystyczno-Epidemjo-
logiczny]. – Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa :
„Wuzet”). – 8 s. : tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Kronika Warszawy. 1927 nr 1.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
200 egz.
BJ, BN, BUW 100802

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Ankieta wśród lekarzy / M. Kacprzak. – War-
szawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : „Siła”). – 56 s.,
[1] k. tabl. : tab. ; 23 cm. – (Badania nad Rozrod-
czością w Polsce ; cz. 2)

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 10:
1933.

BJ, BN, BUW 100803

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Bohaterstwo czy brak wymóg kulturalnych /
M. Kacprzak. – Warszawa : [s.n.], 1929 (War-
szawa : Druk. Kooperatywy Pracowników Dru-
karskich). – 3, [1] s. ; 24 cm.

100804

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Budowa i działalność ciała ludzkiego / M. Kac-
przak ; Muzeum Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd.
3. – Warszawa : [s.n., 1930] (Warszawa : „Lech”). –
8 s. ; 29 cm. – (Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs
dla Gospodyń Wiejskich ; lekcja 9)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
BN 100805

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Budownictwo wiejskie / M. Kacprzak. – [S.l. : s.n.,
1938] (Warszawa : „Siła”). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 15: 1938 nr 11.

Opis wg nagł.
BJ, BN 100806

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Chcę być zdrowy : pogadanki z higieny osobistej
dla młodzieży / Marcin Kacprzak. – Warszawa :
Zarząd Główny Polskiego Czerwonego Krzyża,
1938 ([Warszawa : P. Pyz]). – 95 s. : il. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 100807
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KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
„Cud życia” : (wystawa w Berlinie) / M. Kac-
przak. – [S.l. : s.n., 1935] ([Warszawa] : Druk.
Koop. Prac. Druk.). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. [Warszawa] 1935 nr 6.
Opis wg nagł.
BN 100808

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Czego nam potrzeba / M. Kacprzak. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : „Zgoda” J. Klimczak). –
12 s. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1937 nr 10.
BN, BUP 100809

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Czynnik społeczny w chorobach zakaźnych / M.
Kacprzak. – [Warszawa : s.n., 1938] ([Warszawa] :
„Zgoda”). – 5, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 23:
1938 z. 1-2.

Opis wg nagł.
BJ, BN 100810

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Czyste powietrze w izbie / Marcin Kacprzak. –
Warszawa : Zarząd Główny Polskiego Czerwo-
nego Krzyża, 1935 (Warszawa : P. Pyz). – 24 s. ;
15 cm.

Opis wg okł.
10000 egz.
BJ, BN, BUW 100811

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Czyste powietrze w izbie / Marcin Kacprzak. –
[Warszawa] : Zarząd Główny P. C. K., [1938]
(Warszawa : S. Niemiry Syn pod zarz. J. Puchal-
skiego). – 23, [1] s. : il. ; 14 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW, KMT 100812

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Epidemjologja doświadczalna / M. Kacprzak ;
z Oddziału Statystyczno-Epidemjologicznego
Państwowej Szkoły Higjeny. – [S.l. : s.n., 1927]
(Włocławek : Neuman & Tomaszewski). – 38 s. :
wykr. ; 24 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 8: 1927 z. 3-4.

Bibliogr.
BN 100813

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Epidemjologja duru brzusznego / podał M. Kac-
przak ; z Oddziału Statystyki, Higjeny Społecz-
nej i Epidemjologji Państwowej Szkoły Higjeny. –

Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : Druk. Koop.
Prac. Druk.). – 40 s. : mapa, tab., wykr. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 15:
1932 z. 3-4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 100814

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Étude sur la mortalité rurale en Pologne / [note
du M. Kacprzak] ; Office International d’Hygiène
Publique. – Paris : Office International d’Hygiène
Publique, 1931 (Laval : Barnéoud). – 7, [3] s. :
mapa, tab. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin Mensuel de l’Office International
d’Hygiène Publique. T. 23: 1931 fasc. nr. 1.

Nazw. aut. w nagł. Opis wg okł.
BN 100815

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Fakty i poglądy / M. Kacprzak. – Warszawa : [s.n.,
1937] (Warszawa : F. Wyszyński). – 24 s. : tab. ;
24 cm.

Odb.: Nowiny Społeczno-Lekarskie. 1937 nr 8-9.
BJ, BN, BUP, BUW 100816

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Groźba wyludnienia a ograniczenie potomstwa /
podał M. Kacprzak. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa :
„Siła”). – 11 s. : tab. ; 22 cm.

Streszczenie odczytu wygłoszonego na posiedzeniu
Towarzystwa Medycyny Społecznej 19 maja 1932 r.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 9: 1932 nr 22-23.

BN 100817

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Gruźlica choroba społeczna / M. Kacprzak ; Komi-
tet Medycyny Społecznej. Sekcja Propagandy. –
Warszawa : skł. gł. Sekcja Propagandy K. M. S.,
1933 (Warszawa : „Siła”). – 16 s. ; 17 cm.

BN, BUW 100818

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Gruźlica choroba społeczna / M. Kacprzak ; Komi-
tet Medycyny Społecznej. Sekcja Propagandy. –
Warszawa : skł. gł. Sekcja Propagandy K. M. S.,
1935 (Warszawa : Druk. Miejska). – 16 s. ; 17 cm.

5000 egz.
BN, BUP 100819

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Gruźlica na wsi / podał M. Kacprzak. – [S.l. : s.n.,
1938] (Warszawa : „Siła”). – 31 s. ; 22 cm.
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Art. niniejszy tworzy część będącej w druku pracy
zbiorowej o gruźlicy, pod red. d-ra St. Rudzkiego, wyd.
„Eskulap”.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa 1938 nr 45-47.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 100820

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Gruźlica w miastach polskich z ludnością powy-
żej 100.000 / M. Kacprzak ; z Oddziału Staty-
styki i Higjeny Społecznej Państwowej Szkoły Hi-
gjeny. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa : Druk. Koop.
Prac. Druk.). – 20 s., [2] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Zdrowie. [Warszawa] 1932 nr 23-24.
Opis wg nagł.
BN 100821

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Jak pielęgnować zdrowie w chacie wiejskiej / M.
Kacprzak. – Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa :
„Straż Kresowa”). – 55 s. : il., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Książka Gospodyni Wiejskiej. - [Warszawa,
1927].

BJ, BN, BUW 100822

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Konferencja w sprawie kultury wsi / [M. K.]. –
[S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa 1936 nr 25-26.

Krypt. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BJ, BN 100823

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Konkursy „Zdrowie w chacie wiejskiej” : spra-
wozdanie i uwagi krytyczne / M. Kacprzak. –
[S.l.] : Centralne Towarzystwo Organizacyj i Kó-
łek Rolniczych, 1930 (Warszawa : Druk. Koopera-
tywy Pracowników Drukarskich). – 56 s. : il., rys.,
tab. ; 23 cm.

Wydano z zasiłku Dep. Służby Zdrowia (M. S. W.)
2000 egz.
BJ, BN, BUW 100824

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Krzywa spadku gruźlicy / Marcin Kacprzak. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : „Siła”). – 35,
[1] s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1932
nr 12/13.

100825

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Ku uwadze kupujących / [K.] ; Komitet Medycyny
Społecznej. Sekcja Propagandy. – [Warszawa :
s.n., 1932] (Warszawa : Miejskie Zakł. Graf.). –
[2] s. ; 26 cm.

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Marcin Kacprzak.
BN 100826

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Lasy - źródło zdrowia / Marcin Kacprzak. – War-
szawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : W. Piekarniak). –
13 s. : il. ; 17 cm. – (Związek Leśników Rzeczy-
pospolitej Polskiej. Główny Komitet Dnia Lasu ;
nr 31)

BJ, BN, BUP 100827

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Lekarze w Polsce / podał M. Kacprzak. – [S.l. : s.n.,
1929] (Warszawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). –
34 s., [6] k. tabl. : mapa, tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 6: 1929 nr 8-11.

BJ 100828

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Medycyna zapobiegawcza na wsi : (ze szczegól-
nym uwzględnieniem ostrych chorób zakaźnych
i społecznych) / M. Kacprzak. – Warszawa : [s.n.],
1939 (Warszawa : „Zgoda” J. Klimczak). – 23 s. ;
24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1939 nr 2.
BJ, BN 100829

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Międzynarodowe mianownictwo chorób i przy-
czyn zgonów / podał M. Kacprzak ; z Od-
działu Statystyki i Higjeny Społecznej Państwo-
wej Szkoły Higjeny. – [S.l. : s.n., 1931] (Warszawa :
„Siła”). – 9 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 8: 1931 nr 52.

Opis wg nagł.
BN 100830

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
O higjenie i zawodzie higjenisty / podał M. Kac-
przak. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa :
„Siła”). – 25 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. [R. 9: 1932
nr 5-7].

Opis wg okł.
BN 100831
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KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
O zdrowie ludności wiejskiej / M. Kacprzak. –
Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : „Zgoda” J.
Klimczak). – 33 s. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1936 nr 5.
BN 100832

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Odpowiedź p. d-rowi Radziwiłłowiczowi / M.
Kacprzak. – Warszawa : [s.n.], 1925. – 4 s.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie.
100833

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Odżywianie i zdrowie publiczne / [K.]. – [S.l. :
s.n., 1935] (Warszawa : „Siła”). – 27 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 12: 1935 nr 35-36.

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Marcin Kacprzak.
Opis wg nagł.

Streszcz. fr.
BN 100834

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Pić czy nie pić? / M. Kacprzak ; Państwowa Szkoła
Higjeny. Wydawnictwo Działu Propagandy. –
Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : Pol. Lek. Tow.
Wyd.). – 16 s. ; 17 cm.

20000 egz.
BN, BUW 100835

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Pić czy nie pić? / M. Kacprzak. – Wyd. 3. – War-
szawa : [s.n.], 1930 (Włocławek : Neuman & To-
maszewski). – 16 s. ; 17 cm.

BN, BUW 100836

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Pielęgniarka społeczna na wsi : według odczytu
wygłoszonego na Zjeździe Pielęgniarek w War-
szawie w dniu 11-go października 1936 roku /
Marcin Kacprzak. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : „Zgoda” J. Klimczak). – 19 s. ; 23 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1937 nr 1.
BN 100837

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
I [Pierwszy] Ogólnopolski Kongres Dziecka /
[X]. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 6 s. ;
22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 15: 1938 nr 43.

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Marcin Kacprzak.
Opis wg nagł.

BN 100838

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Płonica w Warszawie : za pięciolecie 1920-1924 /
przez M. Kacprzaka i St. Adamowiczową. – [War-
szawa : s.n., 1925] (Warszawa : Państ. Zakł.
Graf.). – 29 s., [2] k. tabl. : tab., wykr. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 5:
1925 z. 5-6.

Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
BN 100839

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Powstanie i rozwój ośrodków zdrowia / M.
Kacprzak. – Warszawa : [s.n.], 1928 (War-
szawa : Druk. Kooperatywy Pracowników Dru-
karskich). – 21 s. : il., mapa ; 24 cm.

Bibliogr.
BN 100840

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Prawo do zdrowia i jego realizacja / M. Kac-
przak. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
„Siła”). – 20 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Polski. R. 13: 1937 nr 5.
370 egz.
BJ, BN 100841

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Prądy higjeny współczesnej a lekarz praktyk /
podał M. Kacprzak. – [S.l. : s.n., 1933] (Warszawa :
„Siła”). – 24 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 10: 1933 nr 2.

Opis wg nagł.
BN 100842

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Problem gruźlicy / M. Kacprzak. – Kraków :
Wydaw. Księży Jezuitów, 1934 (Kraków : Druk.
„Przeglądu Powszechnego”). – 34, [1] s. : tab. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny. [1934 t. 203 nr 609].
150 egz.
BJ, BN 100843

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Prohibicja w Stanach Zjednoczonych / M. Kac-
przak. – Warszawa : [s.n.], 1925. – 26, [2] s.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie.
100844

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Propaganda higjeny przez szkołę / Marcin Kac-
przak. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : Druk.
Kooperatywy Prac. Druk.). – 11 s. ; 22 cm.

Odb.: Zdrowie. 1929 nr 11.
Opis wg okł.
BN, BUP 100845

154



POZ. 100857 KACPRZAK, MARCIN

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Rozrodczość a bezrobocie : referat wygłoszony na
Międzynarodowym Zjeździe, zorganizowanym
przez Międzynarodową Unię Badania Zagad-
nień Ludnościowych w Paryżu, w dniach 29-31
lipca 1937 r. / Marcin Kacprzak ; Polski Instytut Ba-
dania Zagadnień Ludnościowych. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Państ.). – 31 s. : tab. ;
22 cm.

Odb.: Praca i Opieka Społeczna. 1937 z. 2.
BJ, BN, BUP, BUW 100846

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Rozsiedlenie lekarzy w Polsce / podał Marcin Kac-
przak. – [S.l. : s.n., 1937] (Warszawa : „Siła”). – 18 s.,
[1] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 1-3.

Tyt. równol.: La dislocation des médecins en Pologne.
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP 100847

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Sprawozdanie z konferencji w sprawie kultury
wsi / M. Kacprzak. – Warszawa : [s.n.], 1936 (War-
szawa : „Zgoda” J. Klimczak). – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1936 nr 6.
BN 100848

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Stan opieki nad zdrowiem ludności wiejskiej :
czego nam potrzeba / Marcin Kacprzak ; Insty-
tut Spraw Społecznych. – [Warszawa : s.n., 1937]
(Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 54 s. : il.,
mapa, tab. ; 21 cm.

Odb.: W walce o zdrowie wsi polskiej : referaty wy-
głoszone na konferencji, poświęconej opiece lekarskiej
na wsi, zwołanej przez Instytut Spraw Społecznych
w dn. 31. I. - 1 i 2. II. 1937 r. - [Warszawa, 1937].

Opis wg okł.
200 egz.
BN, BUP 100849

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Sveikatingumas kaimo pirkioje / M. Kacprzak’as ;
ǐs lenku̧ kalbos (trečiosios laidos) ǐsvertė J. Macei-
ka. – Vilnius : [s.n.], 1938 ([Vilnius : „Ruch”]). – 98,
[2] s. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Zdrowie w chacie wiejskiej.
BN 100850

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Szkolenie lekarzy higjenistów w Rosji (Z. S. R.
R.) / podał M. Kacprzak. – [S.l. : s.n., 1930] (War-
szawa : „Siła”). – 7 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 7: 1930 nr 33.

BN 100851

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Szkoły higjeny : czem są, czem być powinny / M.
Kacprzak. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa :
„Siła”). – 28 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Lekarz Polski. R. 8: 1932 nr 9.
BN 100852

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Szlachetne i nieszlachetne / M. Kacprzak. – War-
szawa : [s.n.], 1931 ([Warszawa] : Druk. Koop.
Prac. Druk.). – 16 s. : il. ; 15 cm.

Wydano z poparciem Ogólnopaństwowego Związku
Kas Chorych

25000 egz.
BJ, BN, BUW 100853

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Tuberculosis and fertility / by Martin Kacprzak. –
[S.l. : s.n., 1924]. – S. [1], 606-638 : tab., wykr. ;
25 cm.

Repr.: The American Journal of Hygiene. [Baltimore]
1924 vol. 4 nr 6.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 100854

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Ubezpieczenia społeczne - to dobrodziejstwo dla
narodu / [M. K.]. – [S.l. : s.n., 1939] (Warszawa :
„Siła”). – 13 s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 16: 1939 nr 4/5.

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Marcin Kacprzak.
Opis wg nagł.

BJ, BN 100855

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Les vaccinations contre la fièvre typhoide en Po-
logne / note du M. Kacprzak ; Office Internatio-
nal d’Hygiène Publique. – [S.l. : s.n., 1934] (Laval :
Barnéoud). – 6 s. : tab. ; 25 cm.

[Extr.]: Bulletin Mensuel [de l’Office International
d’Hygiène Publique. Paris] T. 26: 1934 fasc. nr. 1.

Opis wg nagł.
BN 100856

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
W sprawie ośrodków zdrowia / podał M. Kac-
przak. – [S.l. : s.n., 1931] (Warszawa : „Siła”). –
17 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 8: 1931 nr 40.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 100857
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KACPRZAK, MARCIN POZ. 100858

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Wieś płocka : warunki bytowania / Marcin Kac-
przak. – Warszawa : Instytut Spraw Społecznych,
1937 (Warszawa : Druk. Techniczna). – XI, [1],
212 s. : il., mapy, rys., tab., wykr. ; 25 cm. – (Sprawy
Zdrowia Publicznego / Instytut Spraw Społecz-
nych ; nr 1)

Tyt. równol.: Sanitary conditions in the rural district
of Płock.

Streszcz. ang.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100858

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Wrażenia z Rumunji / M. Kacprzak. – Warszawa :
[s.n.], 1932 (Warszawa : „Siła”). – 16 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1932
nr 43.

BN 100859

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Współczesne poglądy na choroby zakaźne / Mar-
cin Kacprzak. – Warszawa : [s.n.], 1933 ([War-
szawa] : Druk. Państ.). – 28 s. ; 23 cm.

Odb.: Praca i Opieka Społeczna. 1933 z. 1.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100860

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Współczesne poglądy na higjenę szkolną / Marcin
Kacprzak. – Warszawa : Państ. Szkoła Higjeny,
1933 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – 27 s. ; 22 cm.

Odb.: Praca i Opieka Społeczna. 1933 z. 3.
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100861

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Współczesne poglądy na służbę zdrowia / Marcin
Kacprzak. – Warszawa : Min. Opieki Społecznej,
1934 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – 24 s. ; 22 cm.

Uzup. i popr. odb.: Praca i Opieka Społeczna. 1932
z. 3.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100862

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Z doświadczeń i rozważań. [Cz. 1, 1929-1930-1931.
Cz. 2, 1932-1933] / M. Kacprzak. – Warszawa :
[s.n.], 1934 ([Warszawa] : Druk. Koop. Prac.
Druk.). – 2 cz. w 1 wol. (190 ; [2], 101, [3] s.) ;
23 cm.

BJ, BN, BUW 100863

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Z zagadnień sanitarnych Holandji / podał M.
Kacprzak. – [S.l. : s.n., 1930] (Warszawa : „Siła”). –
43 s., [1] k. tabl. : tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 7: 1930
nr 15.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 100864

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Z zagadnień sanitarnych Jugosławji / M. Kac-
przak. – Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa : Druk.
Wzorowa). – 22 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Zdrowie. 1926 nr 10.
BN 100865

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zasady higjeny osobistej życia codziennego / M.
Kacprzak. – Warszawa : Polski Związek Przeciw-
gruźliczy, 1931 (Warszawa : R. Olesiński, W. Mer-
kel). – 15 s. : il. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Polskiego
Związku Przeciwgruźliczego / pod red. M. Kac-
przaka ; nr 2)

Opis wg okł.
BN, BUW 100866

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zawód lekarza : (ciężki, lecz piękny) / M. Kac-
przak. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa :
„Zgoda” J. Klimczak). – 20 s. ; 23 cm.

Odczyt wygłoszony dla maturzystów w maju 1938 r.,
drukowany ze zmianami i skrótami w miesięczniku
„Medycyna i Przyroda”, 1939 nr 6.

BJ, BN, BUP, BUW 100867

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zdrowie w chacie wiejskiej / M. Kacprzak ; [il.
wykonał A. Romanowicz, rys. wkładek na pa-
pierze kredowym i il. wykonał L. Włodarczyk] ;
z Oddziału Propagandy Państwowej Szkoły Hi-
gjeny. – [Warszawa : s.n.], 1928 (Włocławek : Neu-
man & Tomaszewski). – 114 s. : il., tab. ; 23 cm.

Wydano z zapomogi Departamentu Służby Zdrowia
(M. S. W.)

Zł 1
BJ, BN 100868

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zdrowie w chacie wiejskiej / M. Kacprzak ; [il.
wykonał A. Romanowicz, rys. wkładek na pa-
pierze kredowym i il. wykonał L. Włodarczyk] ;
z Oddziału Propagandy Państwowej Szkoły Hi-
gjeny. – Wyd. 2. – [S.l. : s.n.], 1929 (Włocławek :
Neuman & Tomaszewski). – 112, [1] s. : il., tab. ;
23 cm.

Zł 1
BN, BUW, KMT 100869
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POZ. 100880 KACYZNE, ALTER

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zdrowie w chacie wiejskiej / M. Kacprzak ; [il. wy-
konał A. Romanowicz, rys. wkładek na papierze
kredowym i il. wykonał L. Włodarczyk]. – Wyd.
3. – [S.l. : s.n.], 1931 (Włocławek : Neuman & To-
maszewski). – 112, [1] s. : il., tab., wykr. ; 22 cm.

Gr 1.50
BN 100870

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zdrowie w chacie wiejskiej / napisał M. Kac-
przak. – Wyd. 4. – Warszawa : Centralny Komi-
tet do Spraw Młodzieży Wiejskiej przy Związku
Izb i Organizacyj Rolniczych R. P., 1937 (Toruń :
J. Karolczak). – 105, [3] s., [1] k. tabl. : il., rys.,
tab. ; 23 cm. – (Biblioteczka Przysposobienia Rol-
niczego ; nr 26)

Wydane z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i R. R.
Gr 50
BN, BUP 100871

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zdrowie w chacie wiejskiej / napisał M. Kac-
przak. – Wyd. 4. – Warszawa : Centralny Komi-
tet do Spraw Młodzieży Wiejskiej przy Związku
Izb i Organizacyj Rolniczych R. P., 1938 (Toruń :
J. Karolczak). – 105, [3] s., [1] k. tabl. : il., rys.,
tab. ; 23 cm. – (Biblioteczka Przysposobienia Rol-
niczego ; nr 26)

Wydane z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i R. R.
BJ, BN, KMT 100872

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zdrowie Warszawy w okresie powojennym / po-
dał Marcin Kacprzak. – [S.l. : s.n., 1927]. – 39 s., [1]
k. tabl. : tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. [War-
szawa] 1927 nr 9-11.

Opis wg nagł.
BN 100873

KACPRZAK, Marcin (1888-1968)
Zwalczanie chorób zakaźnych / M. Kacprzak. –
Warszawa : [s.n.], 1937 ([Warszawa : „Siła”]). –
78 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 13-15, 34-38, 45-47.

300 egz.
BJ, BN, BUP 100874

KACPRZAKOWA, Wanda zob. Żebrowska-Kac-
przakowa, Wanda

KAČURIN, E. N.
Žitejskij uzelok" : (iz" zapisok" samoubijcy) : ras-
skaz" / E. N. Kačurin". – Izd. 2. – Vil’na : [s.n.],
1901 (Vil’na : Br. D. i Ch. Jalovcer"). – 23 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
600 egz.
Kop. 15

100875

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Arabeskn / fun Alter Kacizne. – Warše : [s.n.], 1922
([Warszawa] : J. Hendler). – 178, [3] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Arabeski / Alter Kacyzne.
Jid.
BJ, BN 100876

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Baladn un groteskn / Alter Kacizne. – Warša : H. .
Bžoza = W[arsza]wa : Ch. Brzoza, 1936 [i.e. 1935]
(Warszawa : P. Brzeziński). – [2], V, [1], 148, [3] s. ;
21 cm.

Tł. tyt.: Ballady i groteski. Na s. red. nazw. aut.: A.
Kacyzne.

Jid.
500 egz.
BN 100877

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Baladn un groteskn / Alter Kacizne. – Warša :
H. . Bžoza = W[arsza]wa : Ch. Brzoza, 1936 (War-
szawa : P. Brzeziński). – [2], V, [1], 148, [3] s. ;
19 cm.

Tł. tyt.: Ballady i groteski. Na s. red. nazw. aut.: A.
Kacyzne.

Premje cu di „Literarǐse Bleter”, 1-3.
Jid.

100878

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Dukus : drame in fir aktn / Alter Kacizne. –
[Wilne] : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1926 (Wilno :
„Wydaw. Wileńskie” B. Kleckina). – 137, [1] s., [1]
k. tabl. : portr. ; 21 cm.

Tyt. równol.: „Dukus” : dramat w 4 aktach / Alter
Kacyzne. Tł. tyt.: Książę.

Jid.
BN 100879

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Der gajst der mejlek

¯
: dramatǐse poeme : draj

akten, ak
¯
t fragmenten / gešriben fun Alter Ka-

cizne. – Warše : gedrukt un arojsg. durk
¯
’en ojt.,

1919 (Warszawa : J. Hendler). – 312 s. ; 24 cm.
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KACYZNE, ALTER POZ. 100880

Tyt. równol.: Król-duch : poemat dramatyczny / na-
pisał Alter Kacyzne.

Jid.
1000 egz.
Mk 19
BN 100880

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Hurdes : tragedje in finf aktn (najn bilder) / Alter
Kacizne. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. Kleckin,
1926 (Wilno : „Wydaw. Wileńskie” B. Kleckina). –
159, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: „Hurdus” : tragedja w 5 aktach / Alter
Kacyzne. Tł. tyt.: Herod.

Jid.
BN 100881

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Prometeus : a dramatǐse poeme / fun Alter Kaci-
zne ; [Preludjum - fun Jojsef Zajdenbejtl]. – [S.l.] :
arojsg. durk

¯
n ojt., 1920 (Warše : Hendler). – 56,

[2] s. : il. ; 19 cm.
Tyt. równol.: Prometeusz : poemat dramatyczny / na-

pisał: Ałter Kacyzne.
Jid.
BN 100882

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Štarke un šwak

¯
e : roman in fir tejln / Alter Ka-

cizne. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1929
(Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 353 s. ;
22 cm.

Zawiera: T. 1, Alt-̌stot. T. 2, Šejdim-tanc.
Transkr. tyt.: „Sztarke un szwache” / A. Kacyzne. Tł.

tyt.: Mocni i słabi : powieść w 4 częściach. Stanowi t. 1.
Jid.
1000 egz.

100883

KACYZNE, Alter (1885-1941)
Štarke un šwak

¯
e : roman in fir tejln. Bd. 2 / Alter

Kacizne. – Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1930
(Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 459 s. ;
22 cm.

Zawiera: T. 3, Untern ajz. T. 4, Ma
⊂
j́se Bre

⊃
ǰset

¯
.

Transkr. tyt.: „Sztarke un szwache”. T. 2 / A. Kacyzne.
Tł. tyt.: Mocni i słabi : powieść w 4 częściach.

Jid.
1000 egz.
BN 100884

KACZAK, Maciej
Uwagi o wnioskach zmierzających do łączenia
obszarów dworskich z gminami (Dunajewskiego
i Sanguszki oraz Potoczka) / napisał Maciej Ka-
czak. – Rzeszów : nakł. autora, 1901 ([Rzeszów] :
J. A. Pelar [H. Czerny]). – 42 s. ; 18 cm.

BJ 100885

KACZANOWSKI, Feliks (1904- )
Walka z alkoholizmem w Szwajcarii / Feliks Ka-
czanowski. – Warszawa : [s.n.], 1937. – 16 s.

100886

KACZANOWSKI, Gotfryd (1905- )
Badania pobudliwości elektrycznej nerwów ru-
chowych w padaczce / Gotfryd Kaczanowski ; [(z
Oddziału Chorób Nerwowych Szpitala Szk. C.
W. San.)]. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „J.
Cotty”). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 29 nr 7.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
80 egz.
BN 100887

KACZANOWSKI, Gotfryd (1905- )
W sprawie moczenia mimowolnego u żołnierzy /
Gotfryd Kaczanowski. – Warszawa : [s.n.], 1939
(Warszawa : „Drukprasa”). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 33 nr 1.
Streszcz. niem.
BJ, BN 100888

KACZANOWSKI, Gotfryd (1905- )
Wychowanie sanitarjusza / G. Kaczanowski. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „J. Cotty”). –
8 s. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na IV Zjeździe Lekarzy Wojsko-
wych K. B. W. S. P. S. w r. 1933.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 24 nr 5.
60 egz.
BN, BUP 100889

KACZANOWSKI, Kazimierz (1875-1937)
Kolejarze wobec zagadnień chwili obecnej / Kazi-
mierz Kaczanowski. – Warszawa : Centraln. Wy-
dział Kult.-Oświatowy Z. Z. K., 1928 (Warszawa :
„Robotnik”). – 23, [1] s. ; 26 cm.

Gr 10
BN 100890

KACZANOWSKI, Mieczysław
Droga do niezależności / Mieczysław Kaczanow-
ski. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Związek Spół-
dzielni Polskich [etc., 1924] ([Siedlce] : Siedleckie
Zakł. Graf.). – 30, [1] s. ; 18 cm.

Gr 50
BN, KMT 100891

KACZANOWSKI, Mieczysław
Droga do niezależności / Mieczysław Kaczanow-
ski. – Wyd. 1. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Związek
Spółdzielni Polskich [etc., 1924] ([Siedlce] : Sie-
dleckie Zakł. Graf.). – 30, [1] s. ; 18 cm.

10000 egz.
BJ, BUP 100892
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POZ. 100906 KACZKOWSKA, MARIA

KACZANOWSKI, Mieczysław
Droga do niezależności / Mieczysław Kaczanow-
ski. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1924 (Warszawa :
„A. Michalski”). – 31 s. ; 16 cm.

Wyd. okładkowe zob. poz.: 100894 ; 100895 ; 100896.
BJ 100893

KACZANOWSKI, Mieczysław
Droga do niezależności / Mieczysław Kaczanow-
ski. – Wyd. 3. – Warszawa : [s.n.], 1924 (Warszawa :
„A. Michalski”). – 31 s. ; 15 cm.

Wyd. okładkowe. K. tyt. i tekst ze składu wydania:
Wyd. 2. - Warszawa, 1924.

BJ, BN 100894

KACZANOWSKI, Mieczysław
Droga do niezależności / Mieczysław Kaczanow-
ski. – Wyd. 4. – Warszawa : [s.n.], 1924 (Warszawa :
„A. Michalski”). – 31 s. ; 15 cm.

Wyd. okładkowe. K. tyt. i tekst ze składu wydania:
Wyd. 2. - Warszawa, 1924.

BJ, BUW 100895

KACZANOWSKI, Mieczysław
Droga do niezależności / Mieczysław Kaczanow-
ski. – Wyd. 5. – Warszawa : [s.n.], 1924 (Warszawa :
„A. Michalski”). – 31 s. ; 16 cm.

Wyd. okładkowe. K. tyt. i tekst ze składu wydania:
Wyd. 2. - Warszawa, 1924.

4000 egz.
BJ, BN, BUW 100896

KACZANOWSKI, Mieczysław
Droga do niezależności / Mieczysław Kaczanow-
ski. – Warszawa : Samorządowy Instytut Wydaw-
niczy, 1932 (Warszawa : Samorządowy Instytut
Wydawniczy). – 23 s. ; 20 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100897

KACZANOWSKI, Mieczysław
Dzieje oszczędności w Polsce / Mieczysław Ka-
czanowski. – Warszawa : Samorządowy Instytut
Wydawniczy, 1934 (Warszawa : Samorządowy In-
stytut Wydawniczy). – 52 s. ; 20 cm. – (Bibljoteka
Samorządu)

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100898

KACZANOWSKI, Mieczysław
Myśli o ustroju Polski : szkic literacko-polityczny /
Mieczysław Kaczanowski. – Warszawa : [s.n.],
1928 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 61, [2] s. ;
18 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100899

KACZANOWSKI, Mieczysław
Oszczędność źródłem dobrobytu i bogactwa /
Mieczysław Kaczanowski. – Warszawa : skł. gł.
Miejska Kasa Oszczędności, [1925] (Warszawa : F.
Wyszyński). – 16 s. ; 18 cm.

20000 egz.
BJ, BN, BUW 100900

KACZANOWSKI, Mieczysław
Przezorność Macieja / Mieczysław Kaczanow-
ski. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej,
1934 (Warszawa : S. Niemiry Syn pod zarz. J. Pu-
chalskiego). – 29, [2] s. ; 20 cm.

5000 egz.
BN, BUW 100901

KACZKA, Natan
Zgrzyty / Natan Kaczka. – [S.l. : s.n.], 1927 (Żół-
kiew : Druk. Polska). – 40 s. ; 20 cm.

Poezje.
200 egz.
BUP, BUW 100902

KACZKA republikańska zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

„Kaczka” - zabójczyni studenta Bajraszew-
skiego. – [Warszawa : s.n., 1908] ([Warszawa] :
Druk. „Artystyczna” K. Kopytowski). – 32 s. ; 23
cm. – (Katorga : przestępcy kryminalni ; nr 7)

Zawiera również: Z pamiętnika uciekiniera.
Opis wg okł.
3300 egz.
Kop. 10
BUW 100903

KACZKOWSKA, Anna
Leitfaden der deutschen Gramatik. T. 1 = Pierw-
sze zasady gramatyki niemieckiej. Cz. 1 / ułożyła
Anna Kaczkowska. – Lublin : W. Kiesewetter ;
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1906]. – 85 s.

Kop. 40
100904

KACZKOWSKA, Maria
Dąbek z pod Racławic / [Marja Kaczkowska]. –
[Warszawa] : M. Arct, [1917] (Warszawa : M.
Arct). – 27 s. ; 13 cm. – (Moje Książeczki ; nr 186)

Nazw. aut. w nagł. Opis wg okł.
Fen. 25
BUW 100905

KACZKOWSKA, Maria
29 [Dwudziestego dziewiątego] listopada 1830
roku : obrazek w 3 częściach / Marja Kaczkow-
ska. – Warszawa : M. Arct, 1917 (Warszawa : M.
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Arct). – 20 s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki / red.
Marja Buyno-Arctowa ; nr 319)

BJ, BN, BUW 100906

KACZKOWSKA, Maria
Ezechiel : obrazek z życia Kościuszki / M. Kacz-
kowska. – Warszawa : M. Arct, 1917 (Warszawa :
M. Arct). – 15 s. : rys. ; 19 cm. – (Zajmujące Czy-
tanki / red. Marja Buyno-Arctowa ; nr 317)

Fen. 25
BN, BUW 100907

KACZKOWSKA, Maria
Futrzane rękawiczki / [Marja Kaczkowska]. –
[Warszawa] : M. Arct, [1917] (Warszawa : M.
Arct). – 20 s. ; 13 cm. – (Moje Książeczki ; nr 185)

Nazw. aut. w nagł. Opis wg okł.
Fen. 25
BUW 100908

KACZKOWSKA, Maria
Krótki rys historyi Polski / ułożyła M. Kaczkow-
ska. – Warszawa : „Czytelnia Ludowa”, 1906 (War-
szawa : Druk. „Gazety Rolniczej” (W. Musiele-
wicz). – 57 s. : il. ; 18 cm. – (Czytelnia Ludowa ; R.
1 książ. 5 nr 2)

Kop. 10
BUW 100909

KACZKOWSKA, Maria
Krótki rys historji Polski / ułożyła M[arja] Kacz-
kowska. – Wyd. nowe, powiększ. – Warszawa :
Wydaw. Księg. Kroniki Rodzinnej, [1917] ([War-
szawa] : Druk. Społeczna Stow. Rob. Chrześc.). –
101, [1] s. : il. ; 18 cm.

M. 1.25
BN, BUW 100910

KACZKOWSKA, Maria
Krótki rys historji Polski / Marja Kaczkowska. –
Wyd. nowe, powiększ. – Warszawa : Wyd. „Kro-
niki Rodzinnej”, [1922] (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – 105, [1] s.

Mk. 240
100911

KACZKOWSKA, Maria
Krótki rys historji Polski / ułożyła M[arja] Kacz-
kowska. – Wyd. 3 nowe, powiększ. – War-
szawa : Wydaw. Księg. „Kroniki Rodzinnej”,
[1922] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Ro-
bot. Chrześc.). – 103, [1] s. : il. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Krótki rys historji polskiej.
Mk. 100
BJ, BUW 100912

KACZKOWSKA, Maria
Lalka : zdarzenie prawdziwe / opowiedziała M.
Kaczkowska. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
1905. – 44 s. : il. ; 13 cm. – (Moje Książeczki ; [nr
41])

Do lat 10.
Kop. 8
BUW 100913

KACZKOWSKA, Maria
Lalka : zdarzenie prawdziwe / opowiedziała M.
Kaczkowska. – W[yd.] 2. – Warszawa : M. Arct,
[non post 1918] (Warszawa : M. Arct). – 38 s. : il. ;
13 cm. – (Moje Książeczki ; nr 41)

Hal. 20, kop. 8
BJ 100914

KACZKOWSKA, Maria
Młody konfederat : opowiadanie historyczne /
Marya Kaczkowska. – Warszawa : „Wieczory Ro-
dzinne”, 1913 (Warszawa : Tłocznia „Polaka-Ka-
tolika” i „Posiewu”). – 102 s. ; 17 cm.

Kop. 40
BJ, BN 100915

KACZKOWSKA, Maria
Piosenka siostry : powiastka / Marya Kaczkow-
ska. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1911 [i.e.
1912]. – 53 s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki ;
nr 139)

Kop. 10, hal. 26
100916

KACZKOWSKA, Maria
Potęga wiary : obrazek na tle stosunków w Po-
znańskiem z r. 1907 / M. Kaczkowska. – War-
szawa : M. Arct, 1918. – 14 s. – (Zajmujące Czy-
tanki ; 364)

100917

KACZKOWSKA, Maria
Potęga wiary : obrazek na tle stosunków w Po-
znańskiem z 1907 r. / Marja Kaczkowska. – War-
szawa : M. Arct, 1920 (Warszawa : A. Konarzew-
ski). – 14 s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki / pod
red. Marji Buyno-Arctowej ; nr 364)

BN 100918

KACZKOWSKA, Maria
Śpiący rycerz w Tatrach : baśń / Marja Kaczkow-
ska. – Warszawa : M. Arct, 1918 (Warszawa : M.
Arct). – 39 s. : il. rys. ; 23 cm.

M 2
BN 100919
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KACZKOWSKA, Maria
Wdzięczne serce : powieść dla młodzieży / Marja
Kaczkowska. – Warszawa : „Nasz Świat”, 1914
(Warszawa : L. Bogusławski). – 80 s. ; 19 cm.

Dod. do: N[asz] Świat. 1914.
2500 egz.
BN, BUW 100920

KACZKOWSKI, Edward (1908- )
Zagadnienie surowców metalowych w Polsce :
odczyt wygłoszony w Stowarzyszeniu Wych. S.
G. H. w dniu 7. X. 1937 r. / Edward Kaczkowski. –
[S.l. : s.n., 1937]. – 23 s. : tab. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BN 100921

KACZKOWSKI, Jan Paweł (1874-1942)
Ein Geleitwort zu Carl Hauptmanns Panspielen :
aus Anlass der von der Lessing-Gesellschaft am
18. November 1912 veranstalteten Aufführung
/ verfasst von Jean Paul d’Ardeschah. – [S.l.] :
Verl. der Lessing-Gesellschaft, 1912 (Hamburg :
Grefe & Tiedemann). – 10, [2] s. ; 23 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jan Paweł Kaczkowski.
BN 100922

KACZKOWSKI, Jan Paweł (1874-1942)
Holandja w r. 1923 / przez Jana Pawła Kaczkow-
skiego. – Warszawa : [s.n.], 1924. – 93, [2] s. ;
27 cm. – (Raporty Gospodarcze Konsulatów Rze-
czypospolitej Polskiej / wyd. przez Ministerstwo
Spraw Zagranicznych ; 1924 nr 5)

Opis wg nagł.
BJ, BN, BŚ 100923

KACZKOWSKI, Joachim (ca 1789-1829)
II. Polonez : 1825 r. / Józef[!] Kaczkowski. – [War-
szawa : s.n., 1933]. – [4] s. ; 20 cm.

B-dur.
Ze zbioru: Trois Polonaises pour le pianoforte dediées

à Melle la Comtesse Julie Skarbek à Varsovie. Gravée par
Płachecki, Place de la Vieille Ville nr 37.

Opis wg nagł.
Dod. muzycz. do: Muzyka w Szkole. R. 5: 1932/3 nr 7.
BUP 100924

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Antyteza stosunków agrarnych w Polsce i w Ro-
sji / Józef Kaczkowski. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff [etc., 1918] (Warszawa : P. Laskauer).
– 128 s. ; 20 cm.

M 4
BN, BŚ, BUP, BUW 100925

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Badanie zdolności kredytowej / Józef Kaczkow-
ski. – Warszawa : Związek Księgowych w Polsce,
[1929] (Warszawa : Z. Sakierski). – 16 s. ; 24 cm.

Przedr.: Czasopismo Księgowych w Polsce. 1929 z. 1.
BN 100926

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Biegli-rewidenci w spółkach akcyjnych / Józef
Kaczkowski. – Warszawa : Tyg. Przemysł i Han-
del, 1928 (Warszawa : Druk. M. S. Wojsk.). – 12 s. ;
22 cm.

Odb.: Przemysł i Handel. 1928 z. 29.
Opis wg okł.
BN, BUW 100927

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Donacye w Królestwie Polskiem / Józef Kaczkow-
ski. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1917
(Warszawa : P. Laskauer). – XIX, [1], 520 s. : tab. ;
22 cm.

Bibliogr.
Wydane z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracu-

jących na Polu Naukowem im. D-ra med. J. Mianow-
skiego

Rb. 3.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100928

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Historja wydawnictwa Zbioru przepisów admi-
nistracyjnych Królestwa Polskiego / Józef Kacz-
kowski. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff
[etc., 1917] (Warszawa : „J. Cotty”). – VI, [2], 80 s. ;
22 cm.

Rb. 1.20
BN, BUP, BUW 100929

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Konfiskaty na ziemiach polskich pod zaborem ro-
syjskim po powstaniach roku 1831 i 1863 / Józef
Kaczkowski. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i
Wolff, 1918 (Warszawa : „J. Cotty”). – XIV, [2],
388 s. : tab. ; 26 cm.

Bibliogr.
Wydane przy współudziale zapomogi Kasy Pomocy

dla Osób Pracujących na Polu Naukowym im. D-ra
med. J. Mianowskiego

M 20
BJ, BN, BUP, BUW 100930

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Najwyższy Trybunał Administracyjny : Rozpo-
rządzenie Prezydenta R. P. z dnia 27. X. 1932 r.
(Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 806) / oprac. Józef Kacz-
kowski. – Warszawa : F. Hoesick, 1933 (Warszawa :
„Bluszcz”). – 108 s. ; 16 cm. – (Hoesicka Teksty

161



KACZKOWSKI, JÓZEF POZ. 100931

Ustaw Obowiązujących w Rzeczypospolitej Pol-
skiej ; nr 73)

1500 egz.
Zł 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100931

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Obligacje handlowo-przemysłowych przedsię-
biorstw akcyjnych : (przyczynek do reformy
prawa akcyjnego) / Józef Kaczkowski. – War-
szawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : P. Pyz). – 57, [2] s. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Prawa Handlowego. Nr 8-10.
BN, BŚ 100932

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Polskie prawo o spółkach akcyjnych : ustawa
i komentarz / oprac. Józef Kaczkowski. – Po-
znań : Wojewódzki Instytut Wydawniczy, 1929
[i.e. 1928] (Poznań : Druk. Państ.). – XI, [1], 356 s.,
6 k. ; 16 cm. – (Zbiór Ustaw Polskich ; t. 14)

3100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100933

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Polskie prawo o spółkach akcyjnych : ustawa
i komentarz / oprac. Józef Kaczkowski. – Wyd. 2
nowo oprac. i uzup. wzorami, rozporządzeniami
wykonawczemi, przepisami stemplowemi, gieł-
dowemi, co do opłat notarjalnych, rejestrowemi
i t. d. – Poznań : Wojewódzki Instytut Wydawni-
czy, 1931 [i.e. 1930] (Poznań : Druk. Państ.). – XVI,
578 s., 7 k. : tabl. ; 16 cm. – (Zbiór Ustaw Polskich ;
t. 14)

3000 egz.
Zł 14.80
BJ, BN, BŚ, BUP 100934

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Postępowanie egzekucyjne władz skarbowych /
zest. Józef Kaczkowski. – Warszawa : F. Hoesick,
1932 (Warszawa : „Monolit”). – XI, [1], 83, [1] s. :
tabl. ; 16 cm. – (Hoesicka Teksty Ustaw Obowią-
zujących w Rzeczypospolitej Polskiej ; nr 63)

2000 egz.
BJ, BN, BUW 100935

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Powiernictwo / J. Kaczkowski. – Warszawa : Tyg.
Przemysł i Handel, 1928 (Warszawa : Druk. M. S.
Wojsk.). – 12 s. ; 23 cm.

Odb.: Przemysł i Handel. 1928 z. 42.
BJ, BN, BUP, BUW 100936

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Rewizja przedsiębiorstw akcyjnych w obliczu
prawa / Józef Kaczkowski. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1929 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 30, [1] s. ;
25 cm.

Odb.: Przegląd Prawa Handlowego. 1929 nr 3, 5-6.
200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100937

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Spółki akcyjne wobec nowego prawa akcyjnego /
Józef Kaczkowski. – Warszawa : Tyg. Przemysł
i Handel, 1929 (Warszawa : Druk. M. S. Wojsk.). –
12 s. ; 22 cm.

50 egz.
BJ, BN, BUP 100938

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Zasady odszkodowania strat wojennych za cza-
sów Księstwa Warszawskiego i Królestwa Kon-
gresowego / Józef Kaczkowski. – Warszawa :
[s.n.], 1917 (Warszawa : L. Bogusławski). – 20 s. ;
25 cm.

Odb.: Sfinks. Nr 6.
BN 100939

KACZKOWSKI, Józef (1876-1940)
Zasady prawa akcyjnego / Józef Kaczkowski. –
Warszawa : skł. gł. Księg. Gebethner i Wolff, 1918
(Warszawa : P. Laskauer). – XXVII, [1], 849 s. : tab. ;
24 cm.

Bibliogr.
Wydane z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracu-

jących na Polu Naukowym im. D-ra medycyny J. Mia-
nowskiego

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100940

KACZKOWSKI, Józef (1892-1954)
Dla ojczyzny : sztuka ludowa w 3 odsłonach
z czasów powstania kościuszkowskiego / Józef
Kaczkowski. – Wieluń : [s.n.], 1918. – 58 s. ; 19 cm.

100941

KACZKOWSKI, Stanisław: Na nutę Horacego
zob. Horatius Flaccus, Quintus: Toż

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Bitwa o chorążankę / Zygmunt Kaczkowski. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, 1908 (Kraków : W. L. Anczyc). –
50 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Lu-
dowych ; 68)

Kop. 10, hal. 25
BJ, BN, BUP 100942
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KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Bitwa o chorążankę / Zygmunt Kaczkowski. –
[Wyd. 2]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1923] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 50 s. ;
18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 68)

BN, BUW 100943

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Bitwa o chorążankę : (opowiadanie szlacheckie) /
napisał Zygmunt Kaczkowski. – Poznań : nakł.
i [dr.] Nowa Druk. Polska (Wydaw. Orędownika),
1915. – 56 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Kłosów Pol-
skich : tygodniowego bezpłatnego dodatka[!] po-
wieściowego do Orędownika)

BN 100944

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Mój pamiętnik z lat 1833-1843 / Zygmunt Kacz-
kowski. – Wyd. 2. – Lwów : Gubrynowicz
i Schmidt, 1907 (Lwów : Druk. Słowa Polskiego
pod zarz. J. Ziembińskiego). – [4], 171 s. ; 21 cm.

Rb. 1.50
BJ, BN 100945

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Murdeljo : powieść / Zygmunt Kaczkowski ;
oprac. Zygmunt Szweykowski. – Kraków : Kra-
kowska Spółka Wydawnicza, dr. 1925 (Kraków :
W. L. Anczyc). – XXIV, 443 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Narodowa. Serja 1 ; nr 84)

Bibliogr.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100946

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Olbrachtowi rycerze : powieść historyczna. T.
1-2 / Zygmunt Kaczkowski. – [Katowice : s.n.,
1933] (Katowice : Druk. „Śl. Głos Poranny”). – 2
wol. (207 ; 206 s.) ; 23 cm.

Dod. do: Kurjer Śląski.
BJ 100947

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Olbrachtowi rycerze : powieść historyczna. T.
1-3 / Zygmunt Kaczkowski ; [tekst oprac. wg wyd.
z r. 1889 Stefan Vrtel-Wierczyński]. – Warszawa :
„Bibljoteka Polska”, [1924] (Bydgoszcz : „Bibljo-
teka Polska”). – 3 wol. (360 ; 353 ; 420 s.) ; 16 cm. –
(Wielka Bibljoteka ; nr 62-64)

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 100948

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Olbrachtowi rycerze : powieść. Cz. 1-6 / Zygmunt
Kaczkowski ; przedm. W. Jabłonowskiego. – War-
szawa : [s.n.], 1904 (Warszawa : A. T. Jezierski). – 6
wol. (167, [1] ; 159, [1] ; 176 ; 142, [1] ; 206, [1] ; 175,
[1] s.) ; 18 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyborowych ;
nr 310-312, 314-316)

Kop. 25, kop. 19.25 (w prenumeracie), kop. 40 (w opr.),
kop. 30.50 (w prenumeracie)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100949

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Pieśni z otchłani : 1846 / Zygmunta Kacz-
kowskiego ; z rękopisu po raz pierwszy wyd.
i przedm. poprzedził Wilhelm Bruchnalski. –
Lwów : H. Altenberg, G. Seyfarth, E. Wende, 1920
(Warszawa : „Unja” : Druk. Zakł. Nar. im. Osso-
lińskich). – [8], 142, [1] s., 3 tabl. : rys. ; 19 cm. –
(Z Teki Poetów Polskich : bibljoteka historyczno-
-literacka / pod red. Witolda Bełzy ; t. 2)

700 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 100950

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896): Pod Su-
czawą zob. Kowalska, Bronisława: Toż

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Rozbitek : powieść. T. 1-4 / Zygmunt Kaczkow-
ski ; z przedm. Wł. Jabłonowskiego. – Warszawa :
[s.n.], 1905 (Warszawa : J. Sikorski). – 4 wol. (170 ;
159 ; 155 ; 155 s.) ; 18 cm. – (Biblioteka Dzieł Wy-
borowych ; nr 383-386)

Kop. 65, kop. 30.50 (w prenumeracie)
BJ, BN, BUP, BUW 100951

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Sodalis Marjanus : powieść historyczna ze sta-
rych ksiąg i papierów spisana w roku 1858 / Zyg-
munt Kaczkowski. – [S.l. : s.n.], 1924 (Poznań :
Druk. Polska). – 170 s. ; 23 cm.

Bezpł. dod. tygodniowy do: Orędownik Welkopol-
ski[!].

BUW 100952

KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Wasi ojcowie : powieść historyczna / Zygmunt
Kaczkowski. – Warszawa : skł. gł. E. Wende, [1909]
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 424 s. ; 18 cm.

Dod. powieściowy [do]: Biesiada Literacka.
Rb. 1.50
BUW 100953
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KACZKOWSKI, Zygmunt (1825-1896)
Zaklika : pow. na tle historycznem. T. 1-3 / Zyg-
munt Kaczkowski. – Zakopane : L. Zwoliński,
[1926?]. – 3 t. w 1 wol. (722 s.).

Zł 7
100954

KACZMARCZYK, Jan (1907- )
Podobieństwo antygenów bacterium coli muta-
bile i mutatum / Jan Kaczmarczyk ; z Zakładu
Bakterjologii U.J. – Kraków : [s.n.], 1936 (Sosno-
wiec : E. Mirek). – 18 s. : tab. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 100955

KACZMARCZYK, Jan (1907- )
Podobieństwo antygenów bacterium coli muta-
bile i mutatum / Jan Kaczmarczyk ; z Zakładu
Bakterjologii U. J. – Kraków : [s.n.], 1936. – 18 s. :
tab. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 100956

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Bóstwo Chrystusa istotą Ewangelii / Józef Kacz-
marczyk. – Kraków : [nakł. autora], 1910 ([Kra-
ków] : Druk. „Prawdy” pod zarz. J. Jondry). –
136, [2] s. ; 22 cm.

K 3
BJ, BUP 100957

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Bóstwo Chrystusa podstawową prawdą chrze-
ścijaństwa / Józef Kaczmarczyk. – Poznań : Księg.
św. Wojciecha, 1911 (Poznań : Księg. św. Wojcie-
cha). – 107, [2] s. ; 19 cm. – (Głosy na Czasie ; 30)

Hal. 40
BJ, BN, BUP 100958

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Charakter Jezusa Chrystusa / napisał Józef Kacz-
marczyk. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów,
1935 (Kraków : Druk. „Przeglądu Powszech-
nego”). – 179, [2] s. ; 21 cm.

Bibliogr.
5100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100959

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Ewangelie : studyum krytyczne / Józef Karol
Kaczmarczyk. – Kraków : Spółka Wydawnicza

Polska, 1915 (Kraków : E. i K. Koziańscy). – 341,
[4] s. ; 24 cm.

K 7
BJ, BN, BUP, BUW 100960

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Hołd magów / Józef Kaczmarczyk. – Kraków :
[s.n.], 1932 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
14 s. ; 17 cm.

Osobne odb.: Głos Narodu. 1931 nr 347, 348.
400 egz.
BJ, BN 100961

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Ireneusz z Lugdunu a nasze ewangielie : (stu-
dyum krytyczne) / Józef Kaczmarczyk. – Kraków :
nakł. autora, 1901 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [4],
105, [2] s. ; 23 cm.

Kor. 4
BJ, BN, BUP 100962

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Jezus Chrystus w obcowaniu z przyrodą i ludźmi /
napisał Józef Kaczmarczyk. – Lwów : [s.n.], 1924
(Lwów : Druk. „Narodowa”). – 19 s. ; 20 cm.

Odb.: Gazeta Kościelna.
BN 100963

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Męka Jezusa Chrystusa : podług czterech Ewage-
lij / objaśnił Józef Kaczmarczyk. – Kraków : skł. gł.
Księg. Krakowska, 1932 (Kraków : Druk. „Głosu
Narodu”). – X, 210 s., 2 tabl. ; 24 cm.

Bibliogr.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100964

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Religia katolicka a postęp : kazanie wygłoszone
na konkluzyi uroczystości św. Jana Kantego w ko-
ściele św. Anny w Krakowie w r. 1907 / Józef Kacz-
marczyk. – Lwów : [s.n.], 1908 (Lwów : Druk.
Katolicka J. Chęciński). – 16 s. ; 22 cm.

Odb.: Gazeta Kościelna.
BJ, BN 100965

KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Wykład Modlitwy Pańskiej / Józef Kaczmar-
czyk. – Kraków : Wydaw. Apostolstwa Modli-
twy Księża Jezuici, 1938 (Kraków : Druk. Wydaw.
Apostolstwa Modlitwy). – 109, [2] s. ; 18 cm.

1100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100966
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KACZMARCZYK, Józef (1871-1951)
Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa podług I li-
stu św. Pawła do Koryntyan r. XV od w. 3-8 / Józef
Kaczmarczyk. – Lwów : [s.n.], 1909 (Lwów : J.
Chęciński). – [2], 28 s. ; 22 cm.

Przedr.: Gazeta Kościelna.
BJ, BN, BUP 100967

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966): Akta
radzieckie poznańskie zob. Akta radzieckie po-
znańskie (opis główny ukaże się w tomie uzu-
pełnień Bibliografii)

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Archiwum O. O. Paulinów na Jasnej Górze
w Częstochowie / Kazimierz Kaczmarczyk. – War-
szawa : Archiwa Państwowe, 1930 (Śrem : Druk.
Centralna). – 39 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Archeion. Z. [i.e. T.] 6: 1930.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100968

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
(Bericht über die im Auftrage der Akademie der
Wissenschaften vorgenommenen Forschungen
in Schweden von Eugen Barwiński, Ludwig Bir-
kenmajer und Johann Łoś) / [Kasimir Kaczmar-
czyk]. – [S.l. : s.n., 1916] (Wien : F. Jasper). – 10 s. ;
24 cm.

Sep.-Abdr.: Mitteilungen des K[aiserlich] K[önigli-
chen] Archivrates. [Wiedeń 1916] Bd. 2 H. 2.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Rec.: Sprawozdanie z poszukiwań w Szwecyi do-

konanych z ramienia Akademii Umiejętności / Euge-
niusz Barwiński, Ludwik Birkenmajer, Jan Łoś. - Kra-
ków, 1914.

BN 100969

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Bibliografia Krakowa za rok 1912 / Kazimierz
Kaczmarczyk. – Kraków : Tow. Miłośników Hi-
storyi i Zabytków Krakowa, 1913 (Kraków : Druk
„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – 29 s. ;
28 cm.

BN, BUW 100970

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Bibliografia Krakowa za rok 1913 / Kazimierz
Kaczmarczyk. – Kraków : Tow. Miłośników Hi-
storyi i Zabytków Krakowa, 1914 (Kraków : Druk
„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – [2], 36 s. ;
28 cm.

Odb.: Rocznik Krakowski. [T.] 16.
BJ, BN, BŚ 100971

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Ciężary ludności wiejskiej i miejskiej na prawie
niemieckiem w Polsce XIII i XIV w. / Kazimierz
Kaczmarczyk. – Warszawa : [s.n.], 1911 (War-
szawa : W. Łazarski). – [2], 58 s. ; 26 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny.
75 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100972

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Dokument hołdowniczy Gdańska z roku 1454 /
Kazimierz Kaczmarczyk. – Gdańsk : Tow. Przyja-
ciół Nauki i Sztuki, 1938 (Gdańsk : Druk. Gdań-
ska). – 16 s., [1] k. tabl. złoż. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Gdański. T. 11: 1937.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 100973

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Działalność niemieckiego zarządu archiwalnego
w Warszawie w latach 1915-1918 / przedstawił
Kazimierz Kaczmarczyk. – [S.l. : s.n., 1923?]. – S.
[1], 115-123 ; 27 cm.

[Odb.: Archiwum Komisji Historycznej. Ser. 2. T. 1 og.
zb. t. 13. Kraków 1923].

Opis wg nagł.
BJ, BUP 100974

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Egzemplarz częstochowski inwentarza Archi-
wum Koronnego z r. 1613 / Kazimierz Kaczmar-
czyk. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk.
Gospodarcza). – 11, [1] s., [1] k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Archeion. T. 14: [1936].
Streszcz. fr.
500 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 100975

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Das historische Archiv der Stadt Krakau : seine
Geschichte, Bestände und wissenschaftliche Er-
forschung / Kasimir Kaczmarczyk. – [S.l. : s.n.,
1913] (Wien : F. Jasper). – 46 s. ; 24 cm.

S.-Dr.: Mitteilungen des K[aiserlich] K[öniglichen]
Archivrates. [Wien] 1913 Bd. 1.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100976

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Józef Paczkowski (*1861 †1933) / Kazimierz Kacz-
marczyk. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
Druk. Państ.). – 24 s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Archeion. Z. [i.e. T.] 12: [1934].
Streszcz. fr.
125 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100977
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KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Katalog Archiwum Opactwa Cystersów w Mo-
gile / oprac. Kazimierz Kaczmarczyk, Gerard Ko-
walski. – [S.l. : s.n.], 1919 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – XXXIV, 434, [1] s., 1 tabl. ; 24 cm. – (Wy-
dawnictwo Sekcyi Archiwalnej Krajowego Grona
Konserwatorskiego w Krakowie ; nr 1)

Z zasiłkiem O. O. Cystersów w Mogile
BN 100978

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Katalog Archiwum Opactwa Cystersów w Mo-
gile / oprac. Kazimierz Kaczmarczyk, Gerard Ko-
walski. – [S.l. : s.n.], 1919 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – XXXII, 434, [1] s., 1 tabl. ; 24 cm. – (Wy-
dawnictwo Sekcyi Archiwalnej Krajowego Grona
Konserwatorskiego w Krakowie ; nr 1)

Z zasiłkiem O. O. Cystersów w Mogile
Kor. 50
BJ, BN, BŚ, BUW 100979

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966): Księgi
przyjęć do prawa miejskiego w Krakowie
1392-1506 zob. Księgi przyjęć do prawa miej-
skiego w Krakowie 1392-1506

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966): Li-
ber scabinorum veteris civitatis Thoruniensis
1363-1428 zob. Liber scabinorum veteris civitatis
Thoruniensis 1363-1428

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Literatura archiwalna odrodzonej Polski (1918-
-1926) / Kazimierz Kaczmarczyk. – Warszawa : Ar-
chiwa Państwowe, 1928 (Lublin : Druk. Bank Lu-
dowy p.f. „Placówka Lubelska”). – 86 s. ; 24 cm. –
(Wydawnictwa Archiwów Państwowych ; 4)

Odb.: Archeion. Z. [i.e. T.] 3: 1928.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100980

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Lokacja starej Łodzi na prawie niemieckiem
w roku 1387 / oprac. Kazimierz Kaczmarczyk ;
Wydawnictwo Archiwum Akt Dawnych m. Ło-
dzi. – Łódź : Miasto Łódź, 1928 (Łódź : Z. Mani-
tius). – 16 s. ; 26 cm.

Przedr.: Rocznik Łódzki.
BN, BUP 100981

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Malarze poznańscy w XV wieku i ich cech / Ka-
zimierz Kaczmarczyk. – Poznań : [s.n.], 1924 (Po-
znań : Druk. Robotn. Chrześcijańskich). – 35 s. ;
23 cm.

Odb.: Kronika Miasta Poznania. R. 2: 1924.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100982

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Nasze archiwa w latach 1901-1925 / Kazimierz
Kaczmarczyk. – Poznań : [s.n.], 1926 (Poznań :
Druk. D. O. K. VII). – 18 s. ; 17 cm.

Odb.: Kurjer Poznański. 1925 nr 341.
Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 100983

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Niedole karmelitanek poznańskich w r. 1704 / Ka-
zimierz Kaczmarczyk. – [Poznań] : Magistrat St.
Miasta Poznania, [1931] (Poznań : Druk. Robotni-
ków Chrześc.). – S. 33-48 : il. ; 24 cm.

Zawiera również: Rola Amilkara Kosińskiego w nie-
doszłej organizacji wojsk W. Ks. Poznańskiego 1815-1821 /
J. Willaume.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 9: 1931.
Opis wg okł.
BN, BUP 100984

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
O. Gerard Kowalski o. cist. / [K. Kaczmarczyk]. –
[S.l. : s.n., 1919] (Lwów : Jakubowski). – [1] k. ;
23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. [R.] 33: 1919 [z.] 1/4.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 100985

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Organizowanie archiwów diecezjalnych / Kazi-
mierz Kaczmarczyk. – [Lwów : Polskie Towarzy-
stwo Historyczne, 1925]. – 7 s. ; 24 cm.

IV Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925. Sek-
cja 6 [B].

Opis wg nagł.
BN, BUP 100986

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966): Poda-
nia ludowe w Wiśniczu i okolicy zob. Podania
ludowe w Wiśniczu i okolicy

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Potrzeby naszych archiwów / podał Kazimierz
Kaczmarczyk. – [Warszawa : s.n., 1929] ([War-
szawa : „J. Cotty”]). – S. 518-528 ; 23 cm.

Odb.: Nauka Polska. T. 10.
Opis wg nagł.
BN, BUP, KMT 100987
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KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
„Prawo” dla wsi Imielinka z r. 1764 / [Kazimierz
Kaczmarczyk]. – [Poznań : s.n., 1935] ([Poznań :
Druk. Uniw. Poznańskiego]). – 4 s. ; 24 cm.

Nadb.: Roczniki Historyczne. 1935 t. 11.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 100988

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Prof. Adolf Warschauer (1855 †1930) / Kazimierz
Kaczmarczyk. – Poznań : [s.n.], 1931 (Kalisz :
Druk. Wydawnicza). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. T. 7.
BN, BUP 100989

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Prof. Stanisław Krzyżanowski : wspomnienie po-
śmiertne / Kazimierz Kaczmarczyk. – Kraków :
Tow. Numizmatyczne, 1917 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 8 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP 100990

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Przegląd literatury poświęconej dziejom Wielko-
polski / Kazimierz Kaczmarczyk. – [S.l. : s.n.], 1925
(Poznań : Druk. D. O. K. VII). – 64 s. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. T. 1.
BJ, BN, BŚ, BUW 100991

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Rewizja bibljotek klasztorów krakowskich w roku
1810 / [Kazimierz Kaczmarczyk]. – [Warszawa :
Tow. Bibljoteki Publicznej, 1909]. – S. 182-[190] ;
24 cm.

Nadb.: Przegląd Bibljoteczny. 1909 t. 2.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 100992

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Ś. p. Jan Ptaśnik jako badacz przeszłości miast
polskich / Kazimierz Kaczmarczyk. – Lwów :
[s.n.], 1930 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – 22 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 44: [1930]
t. 1 z. 2.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 100993

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Ś. p. ks. Jan Fijałek / Kazimierz Kaczmarczyk. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Go-
spodarcza). – 7, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Archeion. T. 14: [1936].
Streszcz. fr.
500 egz.
BN, BUP, BUW 100994

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
W kwestji sądu komisarskiego sześciu miast
w Poznaniu / Kazimierz Kaczmarczyk. – [S.l. :
s.n., 1923] (Poznań : Druk. Robotników Chrześci-
jańskich). – 13, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Kronika Miasta Poznania. R. 1: [1923] nr 3.
Opis wg nagł.
BN, BUP, KMT 100995

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
W sprawie ustalenia jakości względnie formatu
papieru, atramentu, taśmy i kalki / [Kazimierz
Kaczmarczyk]. – [S.l. : s.n., 1931]. – S. 74-80 ; 24 cm.

[Odb.: Archeion. Warszawa T. 9: 1931].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN, BUP, KMT 100996

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Włosi w Poznaniu na przełomie XV na XVI wiek /
Kazimierz Kaczmarczyk. – [S.l. : s.n.], 1928 (Po-
znań : Druk. Robotników Chrześc.). – [2], 40 s. ;
24 cm.

Odb.: Kronika M[iasta] Poznania. T. 6: 1928.
150 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 100997

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Wydawnictwa do historji miast polskich / Kazi-
mierz Kaczmarczyk. – [Lwów : Polskie Towarzy-
stwo Historyczne, 1925]. – 8 s. ; 24 cm.

IV Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925. Sek-
cja 5.

Opis wg nagł.
BN, BUP 100998

KACZMARCZYK, Kazimierz (1878-1966)
Zbiory polskie : (uwagi z powodu dzieła E. Chwa-
lewika) / Kazimierz Kaczmarczyk. – Lwów : [s.n.],
1928 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich pod zarz. K. Figwera). – 16 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 42.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 100999

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Grupa Wielkiej Raczy : (pomost górski z Żywiec-
czyzny na Słowację) / Zdzisław Kaczmarczyk. –
Żywiec : [s.n.], 1939 (Cieszyn : P. Mitręga). – 8 s. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Gronie. Nr 2-3 (6-7).
BN 101000

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
L’immunité judiciaire de l’église en Pologne :
résumé / Zdzisław Kaczmarczyk. – [Poznań : s.n.,
1936]. – S. [1], 387-397 ; 24 cm.
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[Odb.: Immunitet sądowy i jurysdykcja poimmu-
nitetowa w dobrach Kościoła w Polsce do końca XIV
wieku / Zdzisław Kaczmarczyk. - Poznań, 1936].

Opis wg nagł.
BN 101001

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Immunitet kościelny ekonomiczny w Małopolsce
w XIII w. / Zdzisław Kaczmarczyk. – [Poznań :
s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego). – 7 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Pozn[ańskiego] Tow[arzystwa]
Przyj[aciół] Nauk. 1932 nr 1-2.

50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101002

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Immunitet sądowy i jurysdykcja poimmunite-
towa w dobrach Kościoła w Polsce do końca
XIV wieku / Zdzisław Kaczmarczyk. – Poznań :
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 1936
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 402 s., 1 mapa :
tab. ; 24 cm. – (Prace Komisji Historycznej / Po-
znańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 9 z. 2)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narod. i Funduszu

Nauk. U. P.
BN 101003

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Immunitet sądowy i jurysdykcja poimmunite-
towa w dobrach Kościoła w Polsce do końca
XIV wieku / Zdzisław Kaczmarczyk. – Poznań :
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 1936
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 402 s., 1 mapa :
tab. ; 24 cm. – (Prace Komisji Historycznej / Po-
znańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 9 z. 2)

Od wyd. nast. różni się informacją na s. 1: przed
wstępem powtórzony aut. i tyt.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narod. i Funduszu

Nauk. U. P.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101004

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Immunitet sądowy w dobrach Kościoła w Polsce
do końca XIV wieku / Zdzisław Kaczmarczyk. –
Poznań : [s.n.], 1935 ([Poznań] : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego). – S. [2], 27-34 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Poznańskiego Tow[arzystwa]
Przyjaciół Nauk. 1935 nr 1/2.

100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101005

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Monarchia Kazimierza Wielkiego. T. 1, Organiza-
cja państwa / Zdzisław Kaczmarczyk. – Poznań : J.
Jachowski Księg. Uniwersytecka, 1939 ([Poznań] :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J.
Winiewicza). – X, [2], 315 s., [6] k. tabl. : mapy,
rys., tab. ; 25 cm.

Przedmowa / Zygmunt Wojciechowski.
Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101006

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Nieznany dokument Kazimierza Wielkiego dla
Mszany Dolnej i Górnej z 1365 roku / Zdzisław
Kaczmarczyk. – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). – 7 s. ;
23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 51: [1937] z. 4.
Tekst pol. i łac.
BJ, BN, BUP 101007

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Organizacja obrony kraju w czasach Kazimierza
Wielkiego / Zdzisław Kaczmarczyk. – Kraków :
[s.n.], 1938 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego). – 26 s. : mapa ; 24 cm.

Osobne odb.: Studia histor[yczne] ku czci Stanisława
Kutrzeby. T. 2. - [Kraków, 1938].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 101008

KACZMARCZYK, Zdzisław (1911-1980)
Stanowisko Kazimierza Wielkiego wobec Pozna-
nia / Zdzisław Kaczmarczyk. – [Poznań] : Zarząd
Miejski w Poznaniu, [1938] ([Poznań : J. Choj-
nacki]). – S. 253-263 ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 16: 1938 [nr 3].
Opis wg okł.
BJ, BUP 101009

KACZMAREK, A.
„Robur” Union des Charbonnages de Haute-
-Silésie Société à responsabilité limitée : Katowice,
Haute-Silésie, Pologne, ul. Powstańców 49 / réd.
par A. Kaczmarek. – [Katowice : „Robur”, 1929]
([Druk. w Katowicach]). – 90 s. : il., mapy, pl., tab. ;
23x30 cm.

Tyt. okł.: Charbons Robur.
2000 egz.
BN 101010

KACZMAREK, A.
„Robur” Związek Kopalń Górnośląskich Sp.
z ogr. por. : Katowice G. Śl., ul. Powstańców 49 /
oprac. A. Kaczmarek. – [Katowice : „Robur”, 1929]
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([Druk. w Katowicach]). – 82 s. : il., mapy, pl., tab. ;
23x30 cm.

Tyt. okł.: Węgiel koncernu „Robur”.
BN, BŚ 101011

KACZMAREK, A.
„Robur” Związek Kopalń Górnośląskich Sp.
z ogr. por. : Katowice G. Śl., ul. Powstańców 49 /
verfasst von A. Kaczmarek. – [Katowice : „Ro-
bur”, 1929] ([Druk. w Katowicach]). – 89, [1] s. :
il., mapy, pl., tab. ; 23x30 cm.

Tyt. okł.: Robur Kohlen.
Tekst niem.
2000 egz.
BN, BŚ 101012

KACZMAREK, Czesław
Pomniki i zabytki przyrody powiatu gostyń-
skiego / Czesław Kaczmarek. – [Poznań : s.n.,
1935] ([Poznań : Druk. Uniw. Poznańskiego]). –
S. [1], 62-76 : il. ; 23 cm.

Nadb.: Wydawnictwo Okręgowego Komitetu Ochro-
ny Przyrody [na Wielkopolskę i Pomorze] w Poznaniu.
1935 z. 5.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 101013

KACZMAREK, Czesław
Pomniki i zabytki przyrody powiatu gostyń-
skiego / Czesław Kaczmarek. – Gostyń : [s.n.],
1938 (Kościan : Druk. Spółkowa). – 20 s., 2 k. tabl. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Kronika Gostyńska. [1938 nr 10-12].
BJ, BN, BUP 101014

KACZMAREK, Czesław (1895-1963)
L’émigration polonaise en France après la guerre /
Czeslaw Kaczmarek. – Paris : Berger-Levrault,
1928 (Nancy [etc.] : Berger-Levrault). – XII, 517,
[2] s., 1 k. tabl. : tab., wykr. ; 25 cm. – (Publication
de l’École des Sciences Sociales et Politiques de
Lille)

Bibliogr.
Zł 17
BJ, BN, BŚ, BUW 101015

KACZMAREK, Czesław (1895-1963)
Kazanie wygłoszone w dniu ingresu w katedrze
kieleckiej dn. 3 września b. r. / [Czesław, biskup
kielecki]. – [S.l. : s.n., 1938] (Kielce-Karczówka :
Druk. św. Józefa). – 11 s. : il. ; 23 cm.

Imię aut. pod tekstem, nazw.: Czesław Kaczmarek.
Opis wg nagł.

45000 egz.
BJ, BN, KMT 101016

KACZMAREK, Czesław (1895-1963)
List pasterski J. E. ks. dra Czesława Kaczmarka
biskupa kieleckiego. – Kielce : Kuria Diecezjalna,
1939 (Kielce : „Jedność”). – 31, [1] s. ; 17 cm.

25000 egz.
BN 101017

KACZMAREK, Czesław (1895-1963)
List pasterski na uroczystość Chrystusa Króla
o potrzebie Królestwa Chrystusowego w sercach
ludzkich / Czesław Kaczmarek. – [S.l. : s.n., 1938]
(Kielce-Karczówka : Druk. św. Józefa). – 12 s. ;
23 cm.

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW, KMT 101018

KACZMAREK, Czesław (1895-1963)
Podstawy i organizacja Akcji Katolickiej / Czesław
Kaczmarek. – Warszawa : skł. gł. Księg. św. Woj-
ciecha, 1930 (Płock : B-cia Detrychowie). – VIII,
86, [1] s. ; 18 cm.

Bibliogr.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101019

KACZMAREK, Edmund (1913-1986)
Polacy w Niemczech w urzędowych spisach lud-
ności / Emil Kuroński. – Warszawa : Instytut
Badań Spraw Narodowościowych, 1939 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 47, [1] s., 1 tabl. :
tab. ; 24 cm. – (Biblioteka „Spraw Narodowościo-
wych” ; nr 37)

Odb.: Sprawy Narodowościowe. R. 12: 1938 nr 4-5.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edmund Kaczmarek.
BJ, BN, BUP, BUW 101020

KACZMAREK, Edmund (1913-1986)
Die Polen in Deutschland nach den amtlichen
Volkszählungen = (Polacy w Niemczech w urzę-
dowych spisach ludności) : aus: „Sprawy Na-
rodowościowe” (Nationalitätenfragen), Jg. 12,
(1938) Nr. 4-5 / Emil Kurónski[!] ; dienstliche
Uebersetzung der Publikationsstelle in Berlin-
-Dahlem ausgeführt von R. Klostermann. – [Ber-
lin-Dahlem : s.n., 1939]. – [1], I, 46 k. jednostr. :
tab., wykr. ; 30 cm. – ([Übersetzungen Polnischer
Bücher und Aufsätze] / Publikationsstelle ; 170)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edmund Kaczmarek.
Powiel.

Nur für den Dienstgebrauch!
BJ 101021

KACZMAREK, Edmund (1913-1986)
Położenie prawne ludności polskiej w Trzeciej
Rzeszy / Emil Kuroński. – Katowice : [s.n.] ; War-
szawa : skł. gł. „Nasza Księg.”, 1938 (Cieszyn :
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Druk. „Dziedzictwa”). – 61, [2] s. ; 25 cm. – (Wy-
dawnictwa Instytutu Śląskiego. Polski Śląsk : od-
czyty i rozprawy ; 34)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edmund Kaczmarek.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101022

KACZMAREK, Edmund (1913-1986)
Die Rechtslage der polnischen Bevölkerung im
Dritten Reich = (Położenie prawne ludności pol-
skiej w Trzeciej Rzeszy) : aus der Serie „Polski
Śląsk” (Das polnische Schlesien) / Emil Kuroń-
ski ; dienstliche Uebersetzung der Publikations-
stelle des Preuss. Geheimen Staatsarchivs in Ber-
lin-Dahlem. – Berlin : [s.n.], 1938. – [1], 36 k.
jednostr. ; 30 cm. – ([Übersetzungen Polnischer
Bücher und Aufsätze] / Preuss[isches] Geheimes
Staatsarchiv Publikationsstelle ; ks. 122)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edmund Kaczmarek.
Powiel.

Bibliogr.
Nur für den Dienstgebrauch!
BJ 101023

KACZMAREK, Jan (1895-1977)
Wykłady ekonomiczne. Cz. 1, Historya ekono-
mii politycznej / Jan Kaczmarek. – Bochum : Za-
rząd Dzielnicowy Narodowego Stronnictwa Ro-
botników, 1920 (Bochum : Druk. „Wiarusa Pol-
skiego”). – 29, [2] s. ; 21 cm. – (Biblioteka Polskiego
Uniwersytetu Ludowego dla Westfalii i Nadre-
nii / pod red. Jana Kaczmarka i Stefana Kroko-
rowskiego ; nr 2)

BŚ 101024

KACZMAREK, Lech (1909-1984)
Thomae Waldensis doctrina de reali praesentia
Christi Eucharistica : excerpta ex dissertatione ad
lauream in facultate theologica Pontificiae Uni-
versitatis Gregorianae / Marianus Lech Kaczma-
rek. – Poznań : M. L. Kaczmarek, [1939] (Poznań :
S. Anderson). – 70 s. ; 24 cm. – (Pontificia Univer-
sitas Gregoriana)

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 101025

KACZMAREK, Leon (1911-1996)
Z wielkopolskiego słownictwa pijackiego / Leon
Kaczmarek. – Poznań : [s.n.], 1939 ([Poznań] :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J.
Winiewicza). – S. [3], 102-110 ; 21 cm. – (Biblio-
teczka Koła Slawistów Studentów Uniwersytetu

Poznańskiego im. J. Baudouina de Courtenay ;
nr 3)

Nadb.: Polono-Slavica. - [Poznań, 1939].
BJ, BUP 101026

KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Aleksy Drewnowicz, burmistrz Łodzi z XVIII
wieku : kartka z dziejów mieszczaństwa łódz-
kiego / Roman Kaczmarek. – Łódź : [s.n.], 1937
(Łódź : Druk. Udziałowa). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Dziennik Zarządu Miejskiego w Łodzi. [R. 19:
1937] nr 9.

Opis wg okł.
BN 101027

KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Archiwum parafialne w Kazimierzu nad Nerem /
Roman Kaczmarek. – Łódź : [s.n.], 1937 (Łódź :
Druk. Diecezjalna). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Diecezjalne Łódzkie. Nr 3.
BN 101028

KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Bractwo Różańca Świętego w Kazimierzu nad
Nerem w 225 rocznicę założenia / R. Kaczmarek. –
Łódź : [s.n.], 1936 (Łódź : Druk. Diecezjalna). –
6 s. ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Diecezjalne Łódzkie. Nr 11.
BN, BUP 101029

KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Ksiądz Jędrzej Majer, pleban łódzki / Roman
Kaczmarek. – Łódź : [s.n.], 1939 (Łódź : Druk.
Ludowa). – 19 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Dziennik Zarządu Miejskiego [w Łodzi]. 1939
nr 5.

BN 101030

KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Legenda o Pawle Łodzi Kubowiczu w świe-
tle prawdy historycznej / Roman Kaczmarek. –
Łódź : [s.n.], 1938 (Łódź : Druk. Ludowa). – 22,
[2] s. ; 24 cm. – (Archiwum Miejskie w Łodzi ;
nr 4)

Odb.: Dziennik Zarządu Miejskiego w Łodzi. 1938
nr 4.

BJ, BN, BUW 101031

KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Materiały do dziejów parafii Kazimierz n. Ne-
rem / Roman Kaczmarek. – Łódź : [s.n.], 1938
(Łódź : Druk. Diecezjalna). – 20 s. ; 24 cm. – (Mu-
zeum Diecezjalne w Łodzi ; 2)

Odb.: Wiadomości Diecezjalne Łódzkie. 1938 nr 4.
BN, BUP, BUW 101032
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KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Polski słownik biograficzny a region łódzki / Ro-
man Kaczmarek. – Łódź : [s.n.], 1937 (Łódź :
„Druk. Udziałowa”). – 12 s. ; 24 cm. – (Archiwum
Miejskie w Łodzi)

Odb.: Dziennik Zarządu Miejskiego w Łodzi. 1937
nr 12.

BN 101033

KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Topograficzny opis parafii Mileszki obok Łodzi
z końca XVIII stulecia / Roman Kaczmarek. – [S.l. :
s.n.], 1937 (Łódź : „Druk. Polska” L. Mazurkie-
wicz). – S. [2], 30-35 ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Przyrodnicze. [Łódź] R. 11: 1937
z. 1-4.

BUP 101034

KACZMAREK, Roman (1912-1985)
Zgierz z okolicą pod koniec XVIII wieku : opis to-
pograficzny parafii / Roman Kaczmarek. – Łódź :
Tow. Przyrodnicze im. Stanisława Staszica, 1937. –
20 s. : il. ; 24 cm.

[Odb.]: Czasopismo Przyrodnicze. R. 11: 1937 z. 5-6.
Opis wg okł.
Wydano dzięki pomocy finansowej Zarządu m. Zgie-

rza
BN 101035

KACZMAREK, Stanisław
Charakterystyka płatowca Bristol Fighter / na-
pisał Stanisław Kaczmarek ; Wydaw. Central-
nej Szkoły Mechaników Lotniczych. – Byd-
goszcz : [Centralna Szkoła Mechaników Lotni-
czych], 1927. – ? s.

Powiel.
101036

KACZMAREK, Stanisław
Regulacja płatowca Spad 61 C.1 / oprac. Stanisław
Kaczmarek. – Bydgoszcz : Centr. Szkoła Mechan.
Lotn., 1927. – 2 s.

Powiel.
101037

KACZMAREK, Stanisław
Regulacja płatowców Breguet XIV A.2 i Breguet
XIV B.2 / oprac. Stanisław Kaczmarek. – Byd-
goszcz : Centr. Szkoła Mechan. Lotn., 1926. – 7 s.

Powiel.
101038

KACZMAREK, Stanisław Tadeusz (1902- )
Miłość bez skazy / [Tadek Estejka (Stan. Tad. Kacz-
marek)]. – (Wyd. 1). – Poznań : nakł. autora, 1925

(Poznań : Druk. Handlu i Przemysłu). – 77 s. ;
21 cm.

Podtyt. : romans współczesny. Pseud. i nazw. aut. na
okł., nazw.: Stanisław Tadeusz Kaczmarek.

2000 egz.
BN, BUW 101039

KACZMAREK, Stanisław Tadeusz (1902- )
Miłość bez skazy / Tadek Estejka. – Wyd. 2 znacz-
nie popr. – Poznań : Tow. Mł. Zw. Literatury
i Sztuki, 1926 (Poznań : Druk. D. O. K. VII). –
96 s. ; 16 cm.

Podtyt. : romans współczesny. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Stanisław Tadeusz Kaczmarek.

1000 egz.
BUW 101040

KACZMAREK, Stanisław Tadeusz (1902- )
Noc sylwestrowa / Tadek Estejka. – Poznań : Tow.
Artystyczno-Literackie „Muza”, 1925 (Poznań :
Druk. Handlu i Przemysłu). – 88 s. ; 16 cm. –
(Bibljoteka „Aurora” ; t. 1)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Tadeusz Kacz-
marek.

4000 egz.
BUW 101041

KACZMAREK, Stanisław Tadeusz (1902- )
Pensjonarki : powieść współczesna z czasów in-
wazji bolszewickiej / Tadeusz Estejka (St. Tad.
Kaczmarek). – Poznań [etc.] : „Głos Wągro-
wiecki”, 1928 (Wągrowiec : W. Kubanek). – 55,
[1] s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Stanisław Tade-
usz Kaczmarek.

1500 egz.
Gr 80
BN, BUP 101042

KACZMAREK, Stanisław Tadeusz (1902- )
Tajemnice Charlie Chaplina : (pamiętnik) / tł. Ta-
deusz Estejka. – Poznań : „Globus”, 1926 (Poznań :
Druk. Przemysłowa). – 32 s. ; 23 cm.

Podtyt. : od żebraka do miljardera : na podstawie
własnego pamiętnika. Na s. tyt. pseud. aut. przeróbki,
nazw.: Stanisław Tadeusz Kaczmarek.

Zł 1
BN 101043

KACZMAREK, Zdzisław (1902-1939)
Z problemów demokratyzacji wychowania /
Zdzisław Kaczmarek. – Kraków : [s.n.] ; War-
szawa [etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1929 (Kra-
ków : „Szkolnica” pod zarz. W. Jarosza). – 31 s. ;
23 cm.

Odb.: Ruch Pedagogiczny.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ 101044
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KACZMAREK, Zdzisław (1902-1939)
Źródła poglądów estetycznych Libelta / Zdzisław
Kaczmarek. – Poznań : J. Jachowski Księg. Uni-
wersytecka, 1930 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – 169, [2] s. ; 25 cm. – (Prace Poloni-
styczne Studentów Uniwersytetu Poznańskiego ;
nr 3)

Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101045

KACZMARKIEWICZ, Bolesław (1895-1962)
Transport lądowy towarów : wykład wygłoszony
w dn. 6 grudnia 1935 r. na Kursie Eksportowym
dla Urzędników Służby Zagranicznej / B. Kacz-
marek. – [S.l. : s.n., 1935]. – [2], 26 s. : wykr. ;
29 cm.

Powiel.
BN 101046

KACZMARSKI, Eugeniusz
Świat wspomnień... : tango sentymentalne / muz.
E[ugenjusz] Kaczmarski ; słowa W[acław] Stę-
pień. – Warszawa : skł. gł. L. Idzikowski, 1938
(Warszawa : Sztych. W. Kościesza : Litogr. J. Ko-
narzewski). – [3] s. ; 35 cm.

101047

KACZMARSKI, Karol
Z poezji i dramatów Karola Kaczmarskiego. –
Chicago : [s.n.], 1926 (Chicago : The Ashland
Print.). – 47 s. : il. ; 23 cm.

101048

KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
Angenäherte Auflösung von Systemen linearer
Gleichungen / von S. Kaczmarz. – Cracovie :
Polska Akademia Umiejętności, 1937 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. 355-357 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques.

Tyt. równol.: Przybliżone rozwiązywanie układów
równań liniowych.

BJ 101049

KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
Integrale vom Dini’schen Typus / von S. Kacz-
marz. – [Lwów : s.n., 1931] ([Lwów : „Ossoli-
neum”]). – S. [1], 190-199 ; 23 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 3: 1931.
Opis wg nagł.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101050

KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
Notes on orthogonal series 2 / by S. Kaczmarz. –
[Lwów : s.n., 1935] ([Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich]). – S. [1], 104-106 ; 24 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 5: 1935.
Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 101051

KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
Notes on orthogonal series 3 / S. Kaczmarz. – [S.l. :
s.n., 1937] ([Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich]). – S. [1], 113-116 ; 24 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 6: 1936.
Opis wg nagł.
50 egz.
BN 101052

KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
O zupełności układów ortogonalnych = (Über
die Vollständigkeit von Orthogonalsystemen) /
Stefan Kaczmarz. – Lwów : Tow. Naukowe, 1936
(Lwów : Druk. Naukowa). – [2], 6 s. ; 25 cm. – (Ar-
chiwum Towarzystwa Naukowego we Lwowie.
Dział 3 ; t. 8 z. 5)

Streszcz. niem.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101053

KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
Sur l’irrationalité des intégrales indéfinies / S.
Kaczmarz, A. Turowicz. – [Lwów : s.n., 1939]
([Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich]). – S. [1], 130-134 ; 23 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 8: 1938.
Opis wg nagł.
BJ, BN 101054

KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
Sur les multiplicateurs des séries orthogonales /
par S. Kaczmarz. – [Lwów : s.n., 1933] ([Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich]). – S.
[1], 22-26 ; 24 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 4: 1933.
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101055

KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
Sur les multiplicateurs des séries orthogonales / S.
Kaczmarz, J. Marcinkiewicz. – [Lwów : s.n., 1937]
([Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich]). – S. [1], 74-81 ; 23 cm.

Extr.: Studia Mathematica. T. 7: 1937.
Opis wg nagł.
BJ, BN 101056
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KACZMARZ, Stefan (1895-1939)
Theorie der Orthogonalreihen / von Stefan Kacz-
marz und Hugo Steinhaus. – Warszawa ; Lwów :
[s.n.], 1935 (Warszawa : M. Garasiński). – VI,
298 s. ; 26 cm. – (Monografje Matematyczne / kom.
red. S. Banach [et al.] ; t. 6)

Bibliogr.
Z subwencji Funduszu Kultury Narodowej
750 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101057

KACZOCHA, Aleksander (1909-1978)
Spółdzielnia uczniowska w środowisku wiej-
skim / Aleksander Kaczocha. – Warszawa : „Li-
braria Nova”, 1939 (Warszawa : F. Wyszyński). –
20 s. ; 24 cm. – (Biblioteczka Spółdzielni Uczniow-
skiej ; nr 1)

Odb.: Spółdzielczy Przegląd Naukowy. 1939 nr 1-2.
Gr 30
BJ, BN 101058

KACZOR, Bolesław
Pomiar drzew i materiałów drzewnych / Bole-
sław Kaczor ; Muzeum Przemysłu i Rolnictwa. –
Wyd. 2. – Warszawa : [s.n., 19]36/7 [i.e. 1937] (War-
szawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł (Dział Gra-
fiki). – 8, [2] s. : il., tab. ; 31 cm. – (Kursy Rolnicze
im. St. Staszica. Kurs dla Straży Leśnej. Część Let-
nia ; lekcja 9)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
1500 egz.
BN 101059

KACZOR, Bolesław
Prace miernicze i melioracyjne w lesie / Bole-
sław Kaczor ; Muzeum Przemysłu i Rolnictwa. –
Wyd. 2. – Warszawa : [s.n., 19]36/7 [i.e. 1937] (War-
szawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł (Dział Gra-
fiki). – 7, [1] s., 2 k. tabl. ; 30 cm. – (Kursy Rolnicze
im. St. Staszica. Kurs dla Straży Leśnej. Część Let-
nia ; lekcja 5)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
1500 egz.
BN 101060

KACZOR, Bolesław
Rola metod statystycznych w leśnictwie oraz spo-
soby zbierania i wstępne porządkowanie mate-
riałów statystycznych / Bolesław Kaczor. – [War-
szawa : s.n., 1938] (Warszawa : W. Piekarniak). –
18, [2] s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Las Polski. 1938 nr 4-6.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 101061

KACZOR, Ignacy
Nowy słownik kieszonkowy polsko-czeski i cze-
sko-polski. Cz. 1, Słownik polsko-czeski. Cz. 2,
Słownik czesko-polski / podług najnowszych źró-
deł i nowej pisowni zest. Ig. Kaczor = Nový ka-
pesńı slovńık polsko-český a česko-polský. D. 1,
Polsko-český. D. 2, Česko-polský / dle nejlepš́ıch
pramen°u a nových pravopis °u sest. Ig. Kaczor. –
Trebicz : J. Lorenz, 1912 [i.e. 1911]. – 2 cz. w 1 wol.
([4], 46 s., 578 szp. ; [5], 44 s., 566 szp.) ; 14 cm.

Tyt. okł.: Kapesńı slovńık polsko-český a česko-
-polský = Słownik kieszonkowy polsko-czeski i cze-
sko-polski.

Do użytku prywatnego i w kantorze.
Kor. 4 (opr.)
BN 101062

KACZOR, Ignacy
Nowy słownik kieszonkowy polsko-czeski i cze-
sko-polski. Cz. 1, Słownik polsko-czeski. Cz. 2,
Słownik czesko-polski / podług najnowszych źró-
deł i nowej pisowni zest. Ignacy Kaczor = Nový
kapesńı slovńık polsko-český a česko-polský. D.
1, Polsko-český. D. 2, Česko-polský / dle nej-
lepš́ıch pramen °u a nových pravopis °u sest. Ignác
Kaczor. – Wyd. 2. – Trebicz : J. Lorenz, 1919. – 2 cz.
w 1 wol. ([4], 46 s., 578 szp. ; [5], 44 s., 566 szp.) ;
13 cm.

Tyt. okł.: Kapesńı slovńık polsko-český a česko-
-polský = Słownik kieszonkowy polsko-czeski i cze-
sko-polski.

Do użytku prywatnego i w kantorze.
BN, BUP, BUW 101063

KACZOR, Ignacy
Nowy słownik kieszonkowy polsko-czeski i cze-
sko-polski. Cz. 1, Słownik polsko-czeski. Cz. 2,
Słownik czesko-polski / podług najnowszych źró-
deł i nowej pisowni zest. Ignacy Kaczor = Nový
kapesńı slovńık polsko-český a česko-polský. D.
1, Polsko-český. D. 2, Česko-polský / dle nej-
lepš́ıch pramen °u a nových pravopis °u sest. Ignác
Kaczor. – Wyd. 3. – Trebicz : J. Lorenz, 1930. – 2 cz.
w 1 wol. ([4], 46 s., 578 szp. ; [5], 44 s., 566 szp.) ;
14 cm.

BJ, BN 101064
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KACZOR, IGNACY POZ. 101065

KACZOR, Ignacy
Nowy słownik kieszonkowy polsko-czeski i cze-
sko-polski. Cz. 1, Słownik polsko-czeski. Cz. 2,
Słownik czesko-polski / podług najnowszych źró-
deł i nowej pisowni zest. Ignacy Kaczor = Nový
kapesńı slovńık polsko-český a česko-polský. D.
1, Polsko-český. D. 2, Česko-polský / dle nej-
lepš́ıch pramen °u a nových pravopis °u sest. Ignác
Kaczor. – Wyd. 4. – Trebicz : J. Lorenz, 1939. – 2 cz.
w 1 wol. ([4], 46 s., 578 szp. ; [5], 44 s., 566 szp.) ;
14 cm.

Tyt. okł.: Kapesńı slovńık polsko-český a česko-
-polský = Słownik kieszonkowy polsko-czeski i cze-
sko-polski.

Do użytku prywatnego i w kantorze.
BN, BŚ, BUW 101065

KACZOR, Ignacy
Słowniczek kieszonkowy polsko-czeski / Ignacy
Kaczor. – [S.l. : s.n.], 1913. – ? s.

101066

KACZOR, Ignacy
Słownik kieszonkowy czesko-polski i polsko-
-czeski. Cz. 1, Czesko-polska, Cz. 2, Polsko-cze-
ska / ułożył I. Kaczor = Kapesńı slovńık česko-
-polský a polsko-český. D. 1, Česko-polský. D. 2,
Polsko-český / sest. I. Kaczor. – Wyd. 4. – War-
szawa : skł. gł. G. Dorn, [ca 1935] (Cieszyn : K.
Prochaska). – 2 cz. w 1 wol. ([4], 44 s., 566 szp. ;
[5], 46 s., 578 szp.) ; 13 cm.

Tyt. okł.: Słownik czesko-polski i polsko-czeski.
BJ, BN, BUW 101067

KACZOR, Józef (1907- )
Czerwonka i cholera azjatycka w Krakowie
w ostatniem pięćdziesięcioleciu / Józef Kaczor ;
z Oddziału Zakaźnego Państwowego Szpitala św.
Łazarza w Krakowie. – Kraków : „Wykłady Cho-
rób Zakaźnych przy U. J.”, 1936 (Kraków : Druk.
Literacka). – 31 s., 5 k. tabl. : tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN 101068

Kaczor : [mandolina lub skrzypce / opr. Z.
Zdziennicka]. Na czatach : (1863 r.). – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1925] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 25 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 231)

Z tekstem podłoż.
Znak wydaw.: B 600 R
BN 101069

KACZOROWSKA, Jadwiga (nazw. pierw.) zob.
Kobendzina, Jadwiga

KACZOROWSKA, Nepomucena
Na dzień 27 grudnia / Nepomucena Kaczorow-
ska. – Września : [s.n., 1919]. – 1 k.

Wiersz.
101070

KACZOROWSKA, Zofia (1902-1993)
Przyczyny meteorologiczne letnich wezbrań Wi-
sły = Les causes météorologiques des crues esti-
vales de la Vistule / Z. Kaczorowska ; Rzeczpo-
spolita Polska. Ministerstwo Komunikacji. – War-
szawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : Druk. Państ. In-
stytutu Meteorologicznego). – 54, [3] s., 8 k. tabl. ;
31 cm. – (Prace Państwowego Instytutu Meteoro-
logicznego / wyd. Jan Lugeon ; nr 2)

Przedmowa / Jan Lugeon.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101071

KACZOROWSKI, Andrzej
Nasi sąsiedzi. 1, Czecho-Słowacy / Andrzej Ka-
czorowski. – Warszawa : „Kółko Patrjotów Pol-
skich”, [1920]. – 50 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
101072

KACZOROWSKI, Antoni
Z badań nad otrzymywaniem bezwodnego
chlorku aluminjum z glin krajowych = Recher-
ches sur la production de AlCl3 anhydre en
partant des argiles originaires de Pologne / An-
toni Kaczorowski. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. [1], 10-16 : il., tab., wykr. ;
30 cm. – (Komunikat / Chemiczny Instytut Ba-
dawczy. Dział Przemysłu Nieorganicznego ; 77)

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1936 z. 8-9.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
50 egz.
BJ, BN 101073

KACZOROWSKI, Bolesław
Klasyfikacja uczniów w szkołach powszechnych :
(rady i wskazówki, oparte na rozporządzeniach
Ministerstwa W. R. i O. P.) / Bolesław Kaczorow-
ski. – Lublin : [s.n.], 1930 (Lublin : Druk. Państ.). –
20 s. ; 17 cm.

3000 egz.
BN, BUW 101074

KACZOROWSKI, Bolesław
Szkoły 1- i 2-klasowe : określenie materjału na-
uczania wobec instrukcji Ministerstwa W. R. i O.
P. z dnia 31 VII 1930 r. ze szczegółowym rozkła-
dem materjału nauczania rachunków i przyrody /
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POZ. 101087 KACZOROWSKI, STANISŁAW

Bolesław Kaczorowski. – Lublin : [s.n.], 1930 (Lu-
blin : Druk. Państ.). – 47 s. : tab. ; 24 cm.

2000 egz.
BN 101075

KACZOROWSKI, Bronisław (1857-?)
Elementarz hygieniczny dla dzieci szkolnych /
Bronisław Kaczorowski. – Lwów : [s.n.], 1908
(Lwów : Piller, Neumann). – 30 s.

Odb.: Praktyka Szkolna.
101076

KACZOROWSKI, Bronisław (1857-?)
Elementarz hygieniczny dla młodzieży szkolnej /
Bronisław Kaczorowski. – Lwów : C. K. Rada
Szkolna Okręgowa Miejska, 1910 (Lwów : S. Bed-
narski). – 67 s. ; 22 cm.

K 1.60
BJ, BN, BUP 101077

KACZOROWSKI, Bronisław (1857-?)
Stan hygieny i stan zdrowotny dzieci szkół miej-
skich we Lwowie zebrany na podstawie badań
w latach 1907-1911 : rzecz wygłoszona na XI Zjeź-
dzie Lekarzy i Przyrodników Polskich dnia 19
lipca 1911 w Krakowie / Bronisław Kaczorowski. –
Lwów : [s.n.], 1911 (Lwów : I Związkowa Druk.). –
23 s. : tab. ; 26 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa
Hygienicznego)

Odb.: Przegląd Hygieniczny. R. 10.
BN 101078

KACZOROWSKI, Bronisław (1857-?)
Stan uzębienia i ogólnej czystości ciała dzieci
szkolnych szkół miejskich lwowskich w cyfrach /
Bronisław Kaczorowski. – Lwów : [s.n.], 1907. –
11 s.

101079

KACZOROWSKI, Henryk zob. Henryk Kaczo-
rowski (bł.)

KACZOROWSKI, Stanisław (1856-?)
Towaroznawstwo : kurs kl. II-ej / St. Kaczorow-
ski. – [S.l.] : B. Palczewski, 1914. – 161, [2], 151 s. :
il. ; 26 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Towaroznawstwo :
kurs kl. III.

Powiel.
BN 101080

KACZOROWSKI, Stanisław (1888-?)
Logika matematyczna : (zarys dziejów). Cz. 1, Al-
gebra logiki / Stanisław Kaczorowski. – Lwów :
„Lwowska Biblioteczka Pedagogiczna”, 1938
(Lwów : Nowa Druk. Lwowska). – 26, [1] s.,

1 k. tabl. : il. ; 22 cm. – (Licealna Biblioteczka
Filozoficzna ; t. 6)

Gr 90
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101081

KACZOROWSKI, Stanisław (1888-?)
Logika matematyczna : (zarys dziejów). Cz. 2,
Logika nowoczesna / Stanisław Kaczorowski. –
Lwów : „Lwowska Biblioteczka Pedagogiczna”,
1938 (Lwów : Nowa Druk. Lwowska). – 36 s. :
tab. ; 22 cm. – (Licealna Biblioteczka Filozoficzna /
red. St. Kaczorowski ; t. 8)

Gr 90
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101082

KACZOROWSKI, Stanisław (1888-?)
Logika tradycyjna : (zarys dziejów) / St. Kaczo-
rowski. – Lwów : „Lwowska Biblioteczka Pedago-
giczna”, 1938 (Lwów : Nowa Druk. Lwowska). –
24 s., 1 k. tabl. ; 21 cm. – (Licealna Biblioteczka
Filozoficzna ; t. 2)

Gr 90
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101083

KACZOROWSKI, Stanisław (1888-?)
O niektórych warunkach stosowalności indukcji
matematycznej / St. Kaczorowski. – Lwów : [s.n.],
1921 (Lwów : „Prasa”). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci prof. Twardow-
skiego [właśc.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu dwu-
dziestopięcioletniej działalności nauczycielskiej na ka-
tedrze filozofji w Uniwersytecie Lwowskim Kazimierza
Twardowskiego. - Lwów, 1921]. Przegląd Filozoficzny.
(R. 23: 1920).

BN 101084

KACZOROWSKI, Stanisław (1888-?)
O pewnych podziałach klas / Stanisław Kaczo-
rowski. – [S.l. : s.n., 1931] (Przemyśl : Druk. Po-
śpieszna). – S. [1], 260-290 ; 24 cm.

Nadb.: Księga Pamiątkowa Polskiego Towarzystwa
Filozoficznego [we Lwowie] 12.II.1904-12.II.1929. -
Lwów, 1931.

Opis wg nagł.
BN 101085

KACZOROWSKI, Stanisław (1888-?)
O podziale logicznym / Stanisław Kaczorowski. –
Lwów : skł. gł. Księg. R. Schweitzer, 1937 (Lwów :
Nowa Druk. Lwowska). – 93, [2] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101086

KACZOROWSKI, Stanisław (1888-?)
Rodzaje podziału logicznego / St. Kaczorowski. –
Lwów : „Książka” A. Mazzucato, 1939 (Lwów :
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KACZOROWSKI, STANISŁAW POZ. 101087

Nowa Druk. Lwowska). – 35, [1] s. ; 22 cm. – (Li-
cealna Biblioteczka Filozoficzna / red. Stan. Ka-
czorowski ; t. 21)

BJ, BN, BŚ, BUW 101087

KACZOROWSKI, Stefan (1899-1988)
Chrześcijański Uniwersytet Robotniczy (Ch. U.
R.) i Chrześcijański Związek Młodzieży Pracują-
cej / Stefan Kaczorowski. – Warszawa : [s.n.], 1931
(Warszawa : Druk. Społeczna). – 28, [2] s. ; 16 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUW 101088

KACZOROWSKI, Stefan (1899-1988)
Czem jest Chrześcijański Związek Młodzieży
Pracującej „Odrodzenie” i do czego dąży? / Ste-
fan Kaczorowski. – Warszawa : Centralny Ko-
mitet Wykonawczy Chrześcijańskiego Związku
Młodzieży Pracującej Odrodzenie, 1929 (Łomża :
Druk. Diecezjalna). – 13 s. ; 23 cm.

2000 egz.
BN, BUW 101089

KACZOROWSKI, Stefan (1899-1988)
Na tle współczesnego kryzysu gospodarczego /
Stefan Kaczorowski. – Warszawa : Chrześcijań-
ski Uniwersytet Robotniczy, 1932 (Łomża : Druk.
Diec[ezjalna]). – 27 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101090

KACZOROWSKI, Stefan (1899-1988)
Przeobrażenie ustroju gospodarczo-społecznego /
Stefan Kaczorowski. – Płock : Diecezjalny Insty-
tut Akcji Katolickiej, 1938 (Płock : B-cia Detrycho-
wie). – 43 s. ; 19 cm.

BN, BŚ 101091

KACZOROWSKI, Wacław
Dniestr - niewykorzystana arteria komunika-
cyjna / Wacław Kaczorowski. – Lwów : [s.n.], 1938
(Lwów : „Zw. Zakł. Graf.”). – 23 s., 1 k. tabl. : tab. ;
20 cm.

Odb.: Przegląd Krajoznawczy. 1938 nr 6-9.
BN 101092

KACZOROWSKI, Wacław
Geograficzne oblicze Lwowa = (La physionomie
de Lèopol) / Wacław Kaczorowski. – Lwów : [s.n.],
1938 (Lwów : „Zw. Zakł. Graf.”). – 31, [1] s., 5 map :
tab. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Krajoznawczy. 1938 nr 4-5.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP 101093

KACZOROWSKI, Wacław
Notowania na mapkach konturowych w szkole
powszechnej = (L’use des cartes mutuels dans
les écoles primaires) / W. Kaczorowski. – [S.l. :
s.n., 1939]. – S. [1], 26-35 ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. [Lwów] 1939 z. 1.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 101094

KACZOROWSKI, Wacław
Wędrówki ludności podmiejskiej do Lwowa =
(Migration of suburban population to Lwów) /
Wacław Kaczorowski ; [z Instytutu Geograficz-
nego Uniwersytetu J. K. we Lwowie]. – Lwów :
[s.n.], 1938 (Lwów : ZZG). – 14, [1] s. : mapy, tab. ;
21 cm.

Odb.: Przegląd Krajoznawczy. 1938 nr 1-3.
Streszcz. ang.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101095

KACZOROWSKI, Włodzimierz
Poradnik dla tańczących / Włodzimierz Kaczo-
rowski. – Wyd. 3. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zu-
kerkandl, [1928]. – 36 s. : il. ; 15 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 54)

Na okł.: Wyd. 2.
BJ, BN 101096

KACZOROWSKI, Włodzimierz
Przewodnik towarzyski / Włodzimierz Kaczo-
rowski. – Jarosław : M. Gustowicz, 1912 ([Jaro-
sław] : A. Kwiczala). – 79 s. ; 15 cm.

BN 101097

KACZOROWSKI, Zbigniew
Drzymała i jego wóz : sztuka narodowa w 3 ak-
tach z prologiem i epilogiem / Zbigniew Kaczo-
rowski. – Katowice : nakł. i dr. Księg. i Druk. Kato-
licka, [1938]. – 68 s. ; 16 cm. – (Biblioteka Sceniczna
K. D. K. [Księgarni i Drukarni Katolickiej] ; nr 39)

BN 101098

KACZOROWSKI, Zbigniew
Tajemnica spowiedzi : dramat religijny w 4 ak-
tach (9 obrazów) według powieści X. Spillmana /
Zbigniew Kaczorowski. – Poznań : nakł. autora,
1935 (Poznań : Druk. Polska). – 61 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Ein Opfer des Beichtgeheimnisses. Nazw.
aut. oryg.: Joseph Spillmann.

1050 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 101099

KACZOROWSKI, Zbigniew
Tajemnica spowiedzi : dramat religijny w 4 ak-
tach (8 obrazów) według powieści X. Spillmana /
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POZ. 101108 KACZYŃSKI, HIPOLIT

Zbigniew Kaczorowski. – Wyd. 2. – Potulice : Se-
minarium Zagraniczne, 1939 (Potulice : Semina-
rium Zagraniczne). – 79 s. ; 15 cm.

Tyt. oryg.: Ein Opfer des Beichtgeheimnisses. Nazw.
aut. oryg.: Joseph Spillmann.

BJ, BN, BUW, KMT 101100

KACZOROWSKI, Zbigniew
Zmartwychwstanie Polski / Zbigniew Kaczorow-
ski ; Katolicki Związek Młodzieży Żeńskiej ; Ka-
tolicki Związek Młodzieży Męskiej. – Poznań :
„Ostoja”, 1938 (Poznań : „Ostoja”). – 87, [1] s. :
tab. ; 20 cm. – (Biblioteka Wieczornicowa ; nr 52)

2000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101101

KACZROK, E. (pseud.) zob. Korczak, E. (nazw.)

KACZURBA, Adam: Arcydzieła Luwru najwięk-
szego i najbogatszego muzeum w świecie zob.
Arcydzieła Luwru największego i najbogatszego
muzeum w świecie

KACZYNSKA, Marie zob. Grzywak-Kaczyńska,
Maria

KACZYŃSKA, Krystyna zob. Dienstl-Kaczyńska,
Krystyna

KACZYŃSKA, Maria
Luminescence retardée du bioxyde de carbone /
M[arie] Kaczyńska. – Cracovie : Polska Akademja
Umiejętności, 1931 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [1], 17-19 : il. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
nr 85)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A: Sciences
Mathématiques. 1931.

Tyt. równol.: Świecenie opóźnione dwutlenku węgla.
Opis wg okł.

BN, BUW 101102

KACZYŃSKA, Maria
O selektywnem wzbudzaniu pasma OH w obsza-
rze świecenia opóźnionego w powietrzu i o świe-
ceniu opóźnionem dwutlenku węgla = Über die
selektive Anregung der OH-Bande beim Luft-
nachleuchten und über das Nachleuchten des
Kohlendioxyds / Marja Kaczyńska. – Warszawa :
[s.n.], 1931 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). –
S. [1], 262-266 : il. ; 25 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
nr 87a)

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. 1930/31 t. 5.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN, BUW 101103

KACZYŃSKA, Maria
Über die selektive Anregung der OH-Bande bei
Luftnachleuchten / Marja Kaczyńska. – Berlin : J.
Springer, 1931 (Braunschweig : F. Vieweg). – S. [2],
601-604, [2] : il. ; 25 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
nr 87)

S.-Dr.: Zeitschrift für Physik. Bd. 67: 1931 H. 9-10.
BN, BUW 101104

KACZYŃSKA, Maria (1886-1979) zob. Grzywak-
-Kaczyńska, Maria

KACZYŃSKI, Antoni (1896- )
Kuracja zdrojowa w Solcu w świetle nowszych
poglądów : skrót referatu wygłosz. w Tow. Lek.
Warsz. w d. 21. III. 33 r. / Antoni Kaczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : „Siła”). – 16 s. :
tab. ; 22 cm.

Odb.: Lekarz Polski. 1933 nr 6-7.
BN 101105

KACZYŃSKI, Czesław
Dziękuję ci za wszystko = I thank you for all :
walc angielski / muz. [i arr.] Czesław Kaczyński ;
słowa E. Schlechter. – [Warszawa] : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, 1938 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”).
– 3, [15] s. ; 25 cm.

101106

KACZYŃSKI, Czesław
Dziękuję ci za wszystko = (I thank you for all) :
walc angielski / muzyka Czesław Kaczyński ;
słowa E. Schlechter. – [Partytura]. – [Warszawa] :
skł. gł. Gebethner i Wolff, cop. 1938 (Warszawa :
Lit[ogr.] „Fletnia” : Sztych. J. Rynczak). – [3] s. ;
35 cm.

Na głos z fort.
BN 101107

KACZYŃSKI, Hipolit
Jak zabudować zagrodę wiejską / Hipolit Kaczyń-
ski. – Kijew : „Trybuna”, 1927 (Kijew : „Kijew-Pie-
czat” 4-ta Druk.). – 38 s. : il. ; 23 cm.

3000 egz.
Kop. 40

101108
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KACZYŃSKI, Józef (1857-1919?)
Malarya u bydła rogatego = (Malaria s. Haemo-
globinuria toxaemica) / podał Józef Kaczyński. –
Lwów : Red. „Przeglądu Weterynarskiego”, 1901
(Lwów : Druk. Ludowa). – 23 s., 1 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynarski. 1901.
Bibliogr.
BN 101109

KACZYŃSKI, Kazimierz (1882-1960)
Chirurgja ogólna / wg wykładów Kaczyńskiego
oprac. Zofja Zienkiewiczówna. – Warszawa : Ko-
misja Wyd. Stow. „Bratnia Pomoc” Stud. Państ.
Inst. Dent., 1924 (Warszawa : Druk. Tow. B. A.
Bukaty). – 183, [1] s.

101110

KACZYŃSKI, Kazimierz (1882-1960)
O niewspółmierności nasilenia objawów klinicz-
nych i zmian anatomicznych w ostrem zapaleniu
wyrostka robaczkowego / K. Kaczyński ; z II Kli-
niki Chirurgicznej i z Zakładu Bakterjologji Uni-
wersytetu Warszawskiego. – [S.l. : s.n., 1925]. –
23 s., 1 k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. [Warszawa] T. 4:
1925 z. 3.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BUW 101111

KACZYŃSKI, Mieczysław
Mélodie funèbre / [muzyka] Mieczysław[a] Ka-
czyński[ego]. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [1935] ([Warszawa] : Lit[ogr.] i druk. H.
Imielski). – [3] s. ; 33 cm.

Na fort.
500 egz.
BN 101112

KACZYŃSKI, Mieczysław (1906- )
Twórczość literacka w przypadku porażenia po-
stępującego i afazji / Mieczysław Kaczyński ;
[z Kliniki Psychiatrycznej Uniwersytetu Józefa
Piłsudskiego w Warszawie]. – Warszawa : [s.n.],
1937 (Warszawa : „Siła”). – 36 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 21-22.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN 101113

KACZYŃSKI, Mieczysław (1906- )
Z cytologji płynu mózgowordzeniowego / podał
Mieczysław Kaczyński ; z Kliniki Neurologicznej

Uniw. Józefa Piłsudskiego w Warszawie. – [S.l. :
s.n., 1935] (Warszawa : „Siła”). – 17 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 12: 1935 nr 41.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 101114

KACZYŃSKI, Stanisław (1869-?)
Odczyn Widala i Weil-Felixa / Stanisław Ka-
czyński ; z Państwowej Stacyi Bakteryologicznej
w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1918 (Kraków :
Druk. C. K. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 10 s. : tab. ; 23 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1918.
Bibliogr.
BN 101115

KACZYŃSKI, W.
Co powinna robić rada wiejska / W. Kaczyński. –
Kijów : Państ. Wyd. Ukrainy, 1925 (Kijów : „Kiew-
-Pieczat” 4 Druk.). – 32 s.

Nazw. aut.: Witold Kaczyński?
5000 egz.
Kop. 20

101116

KACZYŃSKI, Witold
Samorząd terytorjalny / Witold Kaczyński ; Mu-
zeum Przemysłu i Rolnictwa. – Warszawa : [s.n.,
19]35/6 [i.e. 1936] (Warszawa : Sal. Szk. Rzem.
Dział Grafiki). – 9, [1] s. ; 30 cm. – (Kursy Rolnicze
im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia Rolniczego.
Cz. 2 ; lekcja 11)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
1000 egz.
BN 101117

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Aż do rana! : oberek / muzyka Wł. Kaczyński. –
Warszawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1932 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. ;
27 cm. – (Nasze Tańce Ludowe ; nr 1)

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: J. A. 262 : zł 1
BN 101118

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Dwie polki / Wł. Kaczyński. – Warszawa : F.
Grąbczewski, [1928] (Warszawa : W. Piekarniak :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3, [1] s. ; 25 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 110)
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Zawiera: 1. Szoferka ; 2. Pilotka.
Podtyt. : mandolina lub skrzypce.
Znak wydaw.: F. 110 G.
BN 101119

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Dwie polki / [muz.] Wł. Kaczyński. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1937] ([Warszawa] : „Zgoda” J.
Klimczak). – 3, [1] s. ; 26 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 101)

Zawiera: 1. Troteska ; 2. Żydóweczka.
Znak wydaw.: F. 101 G.
BUP 101120

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Dwie polki / Wł. Kaczyński. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, [1939] (Warszawa : „Zgoda”). – 3, [1] s. ;
26 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 110)

Zawiera: 1. Szoferka ; 2. Pilotka.
Znak wydaw.: F. 110 G.

101121

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Gęsi za wodą : kujawiak / muzykę i słowa zebr.
i oprac. Wł. Kaczyński. – Warszawa : I. Rzepecki,
cop. 1935 (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 877)

Na fort. z tekstem podłoż.
Opis wg nagł.
1500 egz.
Gr 40
BN 101122

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Gęsi za wodą : kujawiak / muzykę i słowa zebr.
i oprac. Wł. Kaczyński. – Warszawa : I. Rzepecki,
cop. 1935. – [3] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 877)

Na fort. z tekstem podłoż.
Zawiera wykaz poz. serii: Nuty Miniaturowe. Opis

wg nagł.
Gr 40
BN 101123

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Gęsi za wodą : kujawiak / muzykę i słowa zebr.
i oprac. Wł. Kaczyński. – Warszawa : I. Rzepecki,
cop. 1935. – [3] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 877)

Na fort. z tekstem podłoż.
Opis wg nagł.
Gr 40
BN 101124

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Gęsi za wodą : kujawiak / muz. i słowa zebr.
i oprac. Wł. Kaczyński. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1936] (Warszawa : „Zgoda”). – [4] s. ; 21 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 877)

101125

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Kujawiaki / Wł. Kaczyński. – [Głosy]. – War-
szawa : A. Włast, F. Grąbczewski, cop. 1933 ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 7 głosów (4 ; [2] ;
[2] ; [2] ; [2] ; [2] ; [2] s.) ; 27 cm.

Głosy : piano, clarinetto in B, violino I, violoncello,
basso, harmonika, tromba in B.

Opis wg nagł.
BUP 101126

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Łyczakowska polka / Wł. Kaczyński. – Warszawa :
Księg. Wysyłkowa W. Pawłowski, [1938] (War-
szawa : Litogr. J. Konarzewski). – [3] s. ; 27 cm. –
(Melodie Polskie na Skrzypce lub Mandolinę ;
nr 4)

Znak wydaw.: (P. 7 S.)
101127

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Łyczakowska polka / W[ł.] Kaczyński. – War-
szawa : „Księg. Wysyłkowa” W. Pawłowski, cop.
1939 (Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut J. Ko-
narzewski). – [3] s. ; 27 cm. – (Melodie Polskie
na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 4)

Znak wydaw.: (P. 7 S.) : gr 40
BN 101128

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Nad oceanem : walc / muz. Wł. Kaczyńskiego. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1933] (Warszawa : Koop.
Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 834)

Na fort.
Gr 40
BN 101129

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Najpiękniejsze kujawiaki na orkiestrę salonową /
Wł. Kaczyński. – [Głosy]. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, cop. 1933 (Warszawa : Lit[ogr.] „Flet-
nia”). – ? s. ; 27 cm.

Zł 4
BN 101130

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Pasorzytka[!] : polka / muz. Wł. Kaczyńskiego. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1933] (Warszawa : Koop.
Prac. Druk.). – [4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Minia-
turowe] ; nr 811)
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Na fort.
Gr 40
BN 101131

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
„Perełka” : polka / muzyka Wł. Kaczyński. – War-
szawa ; Riga : J. Altschuler, [1932] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Na-
sze Tańce Ludowe ; nr 4)

Znak wydaw.: (J. A. 265) : zł 1
101132

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Po zagonach : polka / muz. Wł. Kaczyński. – War-
szawa ; Riga : J. Altschuler, [1932] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Na-
sze Tańce Ludowe ; nr 3)

Znak wydaw.: (J. A. 264) : zł 1
101133

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Rym-cym : polka / W. Kaczyński. – Warszawa :
Księg. Wysyłkowa W. Pawłowski, 1939 (War-
szawa : Lit[ogr.] „Fletnia” : Druk. Gospodarcza). –
[4] s. ; 26 cm. – (Melodie Polskie na Skrzypce,
Mandolinę lub Harmonię ; nr 14)

Znak wydaw.: (P. 6 S.)
101134

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Sny mojej miłości : walc / Wł. Kaczyński. – War-
szawa : Księg. Wysyłkowa W. Pawłowski, 1939
(Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia” : Druk. Gospo-
darcza). – [4] s. ; 26 cm. – (Melodie Polskie
na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 21)

Znak wydaw.: (P. 24 S.)
101135

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Sztajerek warszawski / muz. Wł. Kaczyńskiego ;
słowa K. Brzeskiego. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1933] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 822)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nazw. pierw. aut. słów: Kazimierz Fliederbaum.
Gr 40
BN 101136

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
„Wawruś” : oberek / muz. Wł. Kaczyński. – War-
szawa ; Riga : J. Alt[s]chuler, [1932] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. ; 26 cm. – (Na-
sze Tańce Ludowe ; nr 2)

Znak wydaw.: (J. A. 263) : zł 1
101137

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Wiązanka kujawiaków : (osiem kujawiaków) /
Wł. Kaczyński. – Warszawa : F. Grąbczewski, 1939
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : „Zgoda”). –
3, [1] s. ; 26 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 422)

Znak wydaw.: F. 422 G.
101138

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Wiosenne róże : walc / muz. Wł. Kaczyńskiego ;
słowa J[erzy] Głowiński. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1934] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 845)

Na fort. z tekstem podłoż.
4500 egz.
Gr 40
BN 101139

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Z całej Polski : wiązanka polek i oberków / Wł.
Kaczyński, A. Stromberg. – [Głosy]. – [Warszawa :
J. Altschuler], 1938 ([Warszawa : Litogr. i Sztych.
Nut J. Konarzewski]). – 10 głosów (pag. varia) ;
25 cm.

Znak wydaw.: J. A. 365
101140

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Z Chodakowa : oberek / W[ł.] Kaczyński. – War-
szawa : „Księg. Wysyłkowa” W. Pawłowski, cop.
1939 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [3] s. ;
27 cm. – (Melodie Polskie na Skrzypce lub Man-
dolinę ; nr 1)

Tyt. nagł.: Z okolic Chodakowa. U dołu s. [3] tekst
piosenki.

Znak wydaw.: P. 4 S. : gr 40
BN 101141

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Z Mokotowa : polka / muz. Wł. Kaczyńskiego ;
słowa Stef. Rolanda. – Warszawa : I. Rzepecki,
[1935] (Warszawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 873)

1500 egz.
Gr 40

101142

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Z okolic Warki : oberek / muz. Wł. Kaczyńskiego. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1933] ([Warszawa : Druk.
Koop. Prac. Druk.]). – [4] s. ; 21 cm. – (Nuty Min-
jaturowe ; nr 812)

Gr 40
101143
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KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Za stodołą pasła bydło : oberek / Wł. Kaczyń-
ski. – Warszawa : Księg. Wysyłkowa W. Pawłow-
ski, 1939 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia” : Druk.
Gospodarcza). – [4] s. ; 26 cm. – (Melodie Polskie
na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 22)

Znak wydaw.: (P. 25 S.)
101144

KACZYŃSKI, Władysław (1894-1952)
Zbysia : polka / muz. Wł. Kaczyńskiego ; słowa
K. Brzeskiego. – Warszawa : I. Rzepecki, [1933]
([Warszawa] : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 823)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nazw. pierw. aut. słów: Kazimierz Fliederbaum.
Gr 40
BUP 101145

KADANOV, Kalman
Sēp̄er Ma⊂ăśē(h) roqēah. : bē⊃ûr̂ım nek

¯
ôn̂ım

w-̂ı̌sār̂ım ⊂al kamā(h) miqrā⊃ôt
¯

be-T
¯
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¯
, Mǐs-

nā(h) û-Ḡemārā⊃ [...] / mē⊃it̂ı Qālôn̂ımôs H. aŷım
ben Yehûd

¯
ā(h) Lêb Kadanow mi-Mest.islā

⊃w =
ob"jasneǹıe Biblejskich" i Talmudičeskich"
měst" / Kalman" Kadanov". – Bi-d

¯
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d
¯
āš. – [S.l. : s.n.], 1902 (Wı̂lnā⊃ : Garber). – 62,

[2] s. ; 26 cm.
Alf. hebr.
2500 egz.

101146

KADANY, A. zob. Danny-Kaden

KADECZ, Jan
Niskowoltowe samoczynne regulatory napięcia
małej mocy / Jan Kadecz. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 17 s. : il., rys., tab.,
wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1937 nr 18-19.
Bibliogr.
50 egz.
BN 101147

KADEN, Adam (1888-1940)
Dobry uczynek : farsa w trzech aktach z bale-
tem / Adam Kaden. – Kraków : nakł. autora, 1930
(Kraków : W. L. Anczyc). – 93, [1] s. ; 20 cm.

1010 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101148

KADEN, Adam (1888-1940)
Figle / Adam Kaden. – Kraków : nakł. autora,
1931 (Kraków : Druk. Ludowa pod zarz. I. Wi-
niarskiego). – 28 s. ; 20 cm.

Wiersze.
Gr 80
BJ, BN, BŚ, BUP 101149

KADEN, Adam (1888-1940)
Fraszki / AKA. – Kraków : J. Czernecki dawniej
Księg. Spółki Wydawniczej Polskiej, [1918] (Kra-
ków : E. i K. Kozianscy[!]). – 157, [2] s. ; 17 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Adam Kaden.
K 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101150

KADEN, Adam (1888-1940)
Fraszki / Adam Kaden. – Kraków : S. A. Krzyża-
nowski, 1928 (Kraków : W. L. Anczyc). – 62 s. ;
20 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101151

KADEN, Adam (1888-1940)
Na końcu ścieżki / Adam Kaden. – Kraków : S. A.
Krzyżanowski, 1928 (Kraków : W. L. Anczyc). –
99 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101152

KADEN, Adam (1888-1940)
Pipi Sikorka : pamiętniki / przejrzeli, do dr. przy-
gotowali i przypisami zaopatrzyli Adam, Barbara
i Jacek Kadenowie. – Raba : Koło Przyjaciół Lite-
ratury, [1932] (Kraków : Druk. Narodowa). – 216,
[3] s. ; 19 cm.

2000 egz.
Zł 7
BJ, BN, BŚ, BUP 101153

KADEN, Adam (1888-1940)
Pod twem dawnem oknem / Adam Kaden. – Kra-
ków : S. A. Krzyżanowski, 1928 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 60 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101154

KADEN, Adam (1888-1940)
Powiastki / Adam Kaden. – Kraków : S. A. Krzy-
żanowski, 1928 (Kraków : W. L. Anczyc). – 53 s. ;
20 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101155

KADEN, Adam (1888-1940)
Prosty nakaz rozsądku : komedja w trzech od-
słonach / Adam Kaden. – Kraków : nakł. autora,
[1933] (Kraków : Druk. Ludowa pod zarz. I. Wi-
niarskiego). – 66 s. ; 20 cm.

220 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101156
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KADEN, Adam (1888-1940)
Sen Kini : historja czworga serc i jednej nocy /
Adam Kaden. – Kraków : [s.n.] ; Warszawa [etc.] :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1929 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 102 s. ; 20 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101157

KADEN, Adam (1888-1940)
Trzaski / Adam Kaden. – Kraków : Gebethner
i Wolff, 1930 (Kraków : W. L. Anczyc). – 93, [1] s. ;
19 cm.

Poezja i proza.
1000 egz.
Zł 2.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101158

KADEN, Adam (1888-1940)
Zjazd cukierników / Adam Kaden. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, 1929 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 73 s. ; 19 cm.

Poezje.
510 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101159

KADEN, Henryk (1871-1932)
Myśli / Henryk Kaden. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner [1918]
(Warszawa : W. Łazarski). – 130, [2] s. ; 20 cm.

Przedmowa / J. K. Kochanowski.
M 6
BJ, BN 101160

KADEN, Stefan (1907-2001)
Samotne wiersze / Stefan Kaden. – Kraków : [s.n.],
1937 (Kraków : W. L. Anczyc). – 23, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN 101161

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Aciaki z I-szej A / Juljusz Kaden-Bandrowski. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1932
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. A. Wierzbickiego). – 158, [1] s. ;
18 cm.

2000 egz.
Zł 5 (brosz.)
BJ, BN, BŚ, KMT 101162

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
L’alliance des coeurs / Juljusz Kaden-Bandrow-
ski ; trad. du pol. par Hanka Bastianello ; [préf.
d’André Thérive]. – Paris : Éd. des Portiques, cop.
1933 (Paris : H. Maillet). – 252, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Przymierze serc.
Fr 12
BJ, BN, BUW 101163

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Barcz tábornok. Köt. 1-2 / Julius Kaden-Bandrow-
ski ; ford. Erdély Elly. – Budapest : Franklin, [1938]
([Budapest] : Franklin). – 2 wol. (178 ; 223 s.) ;
19 cm. – (Külföldi Regénýırók)

Tyt. oryg.: Generał Barcz.
BN 101164

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Bitwa pod Konarami / Juliusz Kaden-Bandrow-
ski ; [okł. i rys. A. S. Procajłowicza]. – Kraków :
Centralne Biuro Wydaw. N. K. N., 1915 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 80, [1] s., [9] k. tabl. : il. ;
21 cm.

K 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101165

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Budujmy szkoły : dwugłos pisarza i dzieci / Jul-
jusz Kaden-Bandrowski. – Warszawa : Związek
Nauczycielstwa Polskiego, 1933 (Warszawa : „Na-
sza Druk.”). – 52 s. : il., tab., wykr. ; 23 cm.

10000 egz.
Zł 1.20. Dochód z wydawnictwa przeznaczony na To-

warzystwo Popierania Budowy Publicznych Szkół Po-
wszechnych

BJ, BN, BUP, BUW 101166

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Černye kryl’ja : roman / Ju. Kaden-Bandrovskij ;
per. s pol. Evg. Tropovskogo. – Moskva ; Lenin-
grad : (Ogiz) - Gos. Izd. Chud. Lit-ry, 1931 (Le-
ningrad : Tip. Pečatnyj Dvor). – 590, [2] s. ; 20 cm.

Zawiera również: Gorizonty sovremennoj Pol’̌si / D.
Zaslavskij.

Tyt. oryg.: Czarne skrzydła.
5000 egz.
Rb. 6.35

101167

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
La città di mia madre / Juljusz Kaden-Bandrow-
ski ; versione e pref. di E. Damiani. – 2a ed. –
Venezia : „La Nuova Italia”, 1929 (Firenze : S. F. A.
G.). – XVI, 144, [3] s. ; 19 cm. – (Narratori Moderni)

Tyt. oryg.: Miasto mojej matki. Na okł. nazw. aut.:
Juljusz Kaden-Bandrowsky.

L 10
BJ, BN, BUP, BUW 101168

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Droga wolności / Juliusz Kaden-Bandrowski. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1936 (Często-
chowa : B. Święcki). – 68 s. ; 19 cm. – (Polska i Świat
Współczesny : biblioteka młodzieży ; 43)

BJ, BN, BUP, BUW 101169

182



POZ. 101181 KADEN-BANDROWSKI, JULIUSZ

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
L’État Polonais et le Théâtre / Juljusz Kaden-Ban-
drowski ; Reale Accademia d’Italia. Classe delle
Lettere. – Roma : Reale Accademia d’Italia, 1934
(Roma : G. Bardi). – 8 s. ; 24 cm.

IV Convegno „Volta”. Roma 8-14 Ottobre 1934-XII.
Tema: Il Teatro.

Nadtyt.: Relazioni.
Streszcz. wł.
Druk. jako rękopis.
BN 101170

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Europa zbiera siano / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[il. Tadeusz Gronowski]. – Lwów [etc.] : Zakł.
Narod. im. Ossolińskich, [1927] (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. A.
Wierzbickiego). – 248, [1] s., [5] k. tabl. ; 19 cm.

Zł 4.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101171

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
General Barč / Julij Kaden-Bandrovskij ; per.
s pol. ; predisl. D. Zaslavskogo. – Leningrad :
„Priboj”, 1926 (Leningrad : Tip. im. Zinov’eva).
– 187, [5] s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Generał Barcz.
7000 egz.
Rb. 1.10

101172

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
General Barcz : roman / Julius Kaden-Bandrow-
ski ; [aus dem pol. von J. M. Schubert]. – Frank-
furt am Main : Frankfurter Societäts-Druck. Abt.
Buchverl., 1929 (Frankfurt am Main : Frankfurter
Societäts-Druck.). – 457, [3] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Generał Barcz.
M 5.50, M 7.50 (opr.)
BN, BŚ, BUP 101173

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Generał Barcz : powieść / Juljusz Kaden-Ban-
drowski. – Warszawa : „Ignis”, 1923 (Warszawa :
„Rola” J. Burian). – 515, [1] s. ; 19 cm.

5225 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101174

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Generał Barcz : powieść / Juljusz Kaden-Ban-
drowski. – Wyd. 2. – Lwów : Zakł. Narodowy
im. Ossolińskich, 1930 [i.e. 1929] (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. A.
Wierzbickiego). – 433, [2] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101175

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Grad moje majke : zbirka pripovijedaka / pol.
napisao Juljusz Kaden-Bandrowski ; [prev. Julije
Benešić]. – Zagreb : Zakl. Tisk. Narodnih Novina,
1928 ([Zagreb] : „Narodnih Novina”). – 160 s. ;
20 cm. – (Zabavna Biblioteka / ured. Nikola An-
drić ; kolo 35 knj. 436)

Zawiera również: Juljusz Kaden-Bandrowski.
Tyt. oryg.: Miasto mojej matki.
BN 101176

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
La grande bataille de la Vistule / Jules Kaden-
-Bandrowski ; trad. du pol. par T. Warynski. –
Varsovie : Société de Publications Internationales,
1921 (Varsovie : L. Bogusławski). – 23 s., [2] k.
tabl. ; 20 cm.

Wyd. w jęz. ang. zob. poz. 101178.
5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101177

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
The great battle on the Vistula / by Julius Ka-
den-Bandrowski ; transl. from Pol. by Harriet E.
Kennedy ; [publ. by The International Publication
Society]. – London ; Edinburgh : S. Low, Marston,
1921 (Warsaw : L. Bogusławski). – 24 s., [2] k. tabl. ;
19 cm.

Wyd. w jęz. fr. zob. poz. 101177.
6000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101178

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Iskry : (nowele) / Juljusz Kaden. – Wiedeń : „Wied.
Kurier Polski” A. Chmurski, 1915 (Wiedeń : J. N.
Vernay). – 36 s. ; 16 cm. – (Biblioteczka Polska ;
t. 16)

Hal. 20
BJ, BN, BUP 101179

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Lenora / Juliusz Kaden-Bandrowski ; [okł. kom-
poz. T. Piotrowskiego]. – Wyd. 3 przejrz. i popr.
przez aut. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1937]
(Warszawa : „Antiqua”). – 355, [2] s. ; 19 cm. –
(Czarne skrzydła / Juliusz Kaden-Bandrowski ;
[1])

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101180

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Lenora : powieść / Juljusz Kaden-Bandrowski. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1928
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. A. Wierzbickiego). – [4], 444 s. ;
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18 cm. – (Z cyklu: Czarne skrzydła / Juljusz Ka-
den-Bandrowski ; [1])

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 101181

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Lenora : powieść / Juljusz Kaden-Bandrowski. –
Wyd. 2. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1929 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). – [4],
444 s. ; 18 cm. – (Z cyklu: Czarne skrzydła / Jul-
jusz Kaden-Bandrowski ; [1])

BN 101182

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Lenora : powist’ / Ju. Kaden-Bandrovskij ; per.
z pol. ; peredm. Je. Černjak. – [S.l.] : „Lit. i Mist.”,
1931. – 304 s. ; 23 cm. – (Z ciklju: Čorni krila / Ju.
Kaden-Bandrovskij ; č. 1)

Tyt. oryg.: Lenora.
Alf. ukr.
5000 egz.
Krb. 1.90

101183

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Lenora : román / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[přel. Josef Bečka ; ob. Jaroslava Švába]. – Praha :
Kvasnička a Hampl, 1932 (Valašské Mezǐŕıč́ı :
„Osvěta”). – 341, III s. – (Knihy Hodiny ; sv. 15)
(Z cyklu: „Černá kř́ıdla” / Juljusz Kaden-Ban-
drowski ; [1])

Tyt. oryg.: Lenora.
Kč. 33, kč. 43 (opr.)

101184

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Leopold Gottlieb - malarz I Brygady Legionów /
Juliusz Kaden-Bandrowski. – [Bydgoszcz : s.n.,
1936] ([Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”]). – 4 s.

Opis wg nagł.
101185

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Leopold Lis-Kula, pułkownik / Juljusz Kaden-
-Bandrowski. – Warszawa : Główna Księg. Woj-
skowa, 1937 ([Kraków : Druk. Narodowa]). – 37,
[1] s. : il. ; 17 cm.

Zawiera również: Mowa gen. Rydza-Śmigłego wy-
głoszona w Rzeszowie przy odsłonięciu pomnika ś.p.
płk. Lisa-Kuli w dn. 18.IX.1932.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101186

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Łuk : powieść współczesna / Juljusz Kaden Ban-
drowski. – Warszawa : Towarzystwo Wydawni-
cze ; Kraków : [s.n.], 1919 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – [4], 412 s. ; 21 cm.

K 36
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101187

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Łuk : powieść współczesna / Juljusz Kaden Ban-
drowski. – Wyd. 2. – Warszawa : „Rój”, 1929 (Cie-
szyn : K. Prochaska). – 319, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 101188

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Ma ville et ma mère / J. Kaden-Bandrowski ; trad.
[du pol.] par H[anka] Bastianello. – Paris : J. Hau-
mont, cop. 1933 (Paris : „Pascal”). – 205, [2] s. ;
19 cm. – (Bibliothèque Étrangère)

Tyt. oryg.: Miasto mojej matki.
Fr 12
BN, BUW 101189

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Manas mātes pilsēta / Jūlijs Kaden-Bandrovskis =
Miasto mojej matki / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
ar aut. atļauju no poļu valodas tulkojis St. Baltais ;
ar Tadeuša Gronovska ill. – R̄ıgā : Valters un Rapa,
1936 (R̄ıgā : „Grāmatrūpnieks”). – 136, [1] s. : il. ;
20 cm.

Tł. pod pseud., nazw.: Stanislavs Belkovskis.
BJ, BN, BUW 101190

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Mateusz Bigda. [1], Grunt / Juljusz Kaden-Ban-
drowski. – Warszawa : „Rój”, 1933 [i.e. 1932] (War-
szawa : B. Wierzbicki). – 333, [1] s. ; 19 cm. – (Dzieła
XX Wieku) (Z cyklu: Czarne skrzydła / Juljusz Ka-
den-Bandrowski ; [3])

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101191

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Mateusz Bigda. [2], Masło / Juljusz Kaden-Ban-
drowski. – Warszawa : „Rój”, 1933 (Warszawa : B.
Wierzbicki). – 295 s. ; 19 cm. – (Dzieła XX Wieku)
(Z cyklu: Czarne skrzydła / Juljusz Kaden-Ban-
drowski ; [3])

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101192

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Mateusz Bigda. [3], Spiżarnia / Juljusz Kaden-
-Bandrowski. – Warszawa : „Rój”, 1933 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – 296, [1] s. ; 19 cm. –
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(Dzieła XX Wieku) (Z cyklu: Czarne skrzydła /
Juljusz Kaden-Bandrowski ; [3])

3300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101193

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Město mé matky : román / Juliusz Kaden-Ban-
drowski ; [přel. Bohumil Vydra ; graf. úprava J.
Švába]. – Praha : L. Mazáč, 1937 (Praha : Unie). –
304, [11] s. ; 21 cm. – (Polská Knihovna ; sv. 1)

Zawiera również inny utwór aut.: Ve st́ınu zapome-
nuté oľse. Ponadto: Juliusz Kaden-Bandrowski / B. V.

Tyt. oryg.: Miasto mojej matki. Tyt. oryg. utworu
w zawartości: W cieniu zapomnianej olszyny. Drugi
aut. w zawartości pod krypt., nazw.: Bohumil Vydra.

Tł. z pol.
3000 egz.
Kč. 28, kč. 40 (opr.)
BN 101194

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Miasto mojej matki / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[il. i okł. rys. Tadeusz Gronowski]. – 1-4 tys. – War-
szawa : W. Czarski, 1925 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 162, [2] s., [6] k. tabl. : il. ; 18 cm.

4200 egz.
Zł 4.50
BJ, BN, BŚ, BUW 101195

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Miasto mojej matki / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[il. i okł. rys. Tadeusz Gronowski]. – Wyd. 2. –
Lwów [etc.] : Zakł. Nar. im. Ossolińskich, [1927]
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. J. Ziembińskiego). – 162, [2] s., [6]
k. tabl. : il. ; 19 cm.

Zł 4.80
BJ, BN 101196

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Miasto mojej matki / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[il. i okł. rys. Tadeusz Gronowski]. – Wyd. 3. –
Lwów [etc.] : Zakł. Nar. im. Ossolińskich, [1928]
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. K. Figwera). – 162, [2] s., [6] k.
tabl. : il. ; 18 cm.

BJ, BN 101197

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Miasto mojej matki / Juljusz Kaden-Bandrow-
ski ; [il. Tadeusz Gronowski]. – Wyd. 4. – Lwów :
Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1934 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod

zarz. A. Wierzbickiego). – 148, [1] s., [5] k. tabl. :
il. ; 19 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101198

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Miasto mojej matki / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[il. Tadeusz Gronowski]. – Wyd. 5. – Lwów : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich, 1936 (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. A.
Wierzbickiego). – 148, [1] s., [6] k. tabl. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ 101199

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Mogiły / Juliusz Kaden-Bandrowski. – Lublin :
Wydz. Narodowy Lubelski, 1916 (Lublin : J. Pie-
trzykowski, 1915). – 70, [2] s., [4] k. tabl. ; 21 cm.

K 1.50
BJ, BN, BUW 101200

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Mogiły / Juljusz Kaden-Bandrowski. – Wyd. 2. –
Zamość : Z. Pomarański, dr. 1919 (Warszawa : „Sa-
turn”). – 70, [2] s., [4] k. tabl. ; 21 cm.

Mk 6
BN, KMT 101201

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Na progu / Juljusz Kaden-Bandrowski. – War-
szawa : Główna Księg. Wojskowa, 1928 (War-
szawa : A. Szlachowicz). – 178 s. ; 20 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101202

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Nad brzegiem wielkiej rzeki / Juljusz Kaden-Ban-
drowski. – Lwów [etc.] : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, [1927] (Lwów : Druk. Zakł. Naro-
dowego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbic-
kiego). – 55, [2] s., [6] k. tabl. ; 27 cm.

Nowele.
3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101203

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Nad brzegiem wielkiej rzeki / Juljusz Kaden-Ban-
drowski. – Wyd. 2. – Lwów : Zakł. Narodowy
im. Ossolińskich, 1935 (Lwów : Druk. Zakł. Na-
rodowego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierz-
bickiego). – 65, [2] s. ; 18 cm.

Nowele.
3000 egz.
BN, BŚ, BUP, KMT 101204
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KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Nad brzegiem wielkiej rzeki / Juljusz Kaden-Ban-
drowski. – Wyd. 3. – Lwów : Zakł. Narodowy
im. Ossolińskich, 1936 (Lwów : Druk. Zakł. Na-
rodowego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierz-
bickiego). – 65, [2] s. ; 19 cm.

Nowele.
BN, BŚ 101205

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Nad brzegiem wielkiej rzeki / Juliusz Kaden-Ban-
drowski. – Wyd. 4. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1939 (Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich pod zarz. F. Kadleca). – 65,
[2] s. ; 19 cm.

Nowele.
BN, BUW 101206

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Niezguła : powieść / Juliusz Kaden ; okł. rys.
Antoni Tabiński ; inicjały Wilhelma Wachtla. –
Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki ; Warszawa :
E. Wende (T. Hiż i A. Turkuł), 1911 (Lwów : Druk.
„Wieku Nowego”). – [4], 341 s. ; 20 cm.

K 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101207

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Novellen / Julius Kaden-Bandrowski ; [autoris.
Übertr. von A. von Guttry]. – 1. und 2. Tsd. –
Berlin-Grunewald : Horen-Verl., 1928 (Leipzig :
Haag-Drugulin). – 208, [4] s. ; 18 cm.

Die polnische Literatur der Gegenwart.
M 6.30
BN, BUW 101208

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
O co poszło / Juljusz Kaden-Bandrowski. – War-
szawa : nakł. autora, 1931 [i.e. 1930] (Warszawa :
J. Rajski). – 23 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 101209

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Piłsudczycy / Juliusz Kaden-Bandrowski. – Oświę-
cim : Naczeln. Komitet Narodowy, 1915 (Kraków :
Druk. Ludowa). – [4], 123 s., [40] k. tabl. ; 21 cm.

Na s. 4 okł. data: 6. sierpnia 1915.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101210

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Piłsudczycy / Juliusz Kaden-Bandrowski. – Oświę-
cim : Naczeln. Komitet Narodowy, 1915 (Kraków :
Druk. Ludowa). – [4], 123 s., [24] s. tabl. ; 21 cm.

Na s. 4 okł. data: 6. sierpnia 1914.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101211

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Piłsudczycy / Juljusz Kaden-Bandrowski. – War-
szawa : „Bibljoteka Polska”, 1921 (Bydgoszcz : „Bi-
bljoteka Polska”). – 185 s. ; 18 cm.

Zł 1.80
BJ, BN, BUW 101212

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Piłsudczycy / Juljusz Kaden-Bandrowski. – Wyd.
zupełne. – Warszawa : „Kadra”, 1932 [i.e. 1931]
(Warszawa : „Kadra”). – 214, [3] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101213

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Piłsudczycy / Juljusz Kaden-Bandrowski. – Wyd.
nowe. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa,
1936 (Kraków : Druk. Narodowa). – 277, [2] s. :
il. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101214

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Pióro, miłość i kobieta / Juljusz Kaden-Bandrow-
ski. – Warszawa : skł. gł. Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1931 [i.e. 1930] ([Lwów] : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. K.
Figwera). – 177, [2] s. ; 19 cm.

3300 egz.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101215

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Pod Belwederem / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[oprac. graf. i 3 oryg. drzeworyty Atelier Girs-
-Barcz]. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa,
1936 (Kraków : Druk. Narodowa). – 82, [3] s. : il. ;
24 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101216

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Podpułk. Lis-Kula / Juljusz Kaden-Bandrowski. –
(1-15 tys.). – Warszawa : Red. „Żołnierza Pol-
skiego”, 1920 ([Warszawa] : Druk. „Żołnierza Pol-
skiego”). – 23 s., 1 tabl. ; 18 cm. – (Bibljoteka „Żoł-
nierza Polskiego” ; z. 9)

Na okł. mylnie nr serii: z. 11.
Mk 1, fen. 50 (dla żołnierzy na froncie)
BJ, BN 101217

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Podpułk. Lis-Kula / Juljusz Kaden-Bandrowski. –
Wyd. 2 (15-50 tys.). – Warszawa : Red. „Żołnierza
Polskiego”, 1920 ([Warszawa] : Druk. „Żołnierza
Polskiego”). – 23 s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteka „Żoł-
nierza Polskiego” ; z. 9)
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Na okł. mylnie nr serii: z. 11.
Mk 2, fen. 50 (dla żołnierzy na froncie)
BJ, BN, BUP 101218

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Polnische Legionen 1914-1915 / text von J. Kaden
und B. Merwin ; del. A. S. Procajłowicz. – Wien :
Philipp & Kramer, [1915]. – 11 s. : il. ; 38 cm.

Sep.-Abdr.: [Die] Österr[eichische] Illustrierte Zei-
tung.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Juliusz Kaden-Bandrow-
ski.

K 0.60
BJ, BN 101219

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Polnische Literatur : Strömungen und Gestalten /
Julius Kaden-Bandrowski ; [autoris. Übers. von A.
von Guttry]. – Berlin-Grunewald : Horen-Verl.,
1928 (Leipzig : Spamerschen Buchdruck.). – 32,
[4] s. ; 21 cm.

S.-Dr.: Horen. Jg. 4 H. 5.
BJ, BN, BŚ, BUW 101220

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Proch : powieść / Juljusz Kaden. – Kraków :
„Książka”, cop. 1913 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [2], 491 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Juliusz Kaden-Bandrow-
ski.

K 6
BJ, BN, BUW 101221

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Proch : powieść / Juljusz Kaden. – Warszawa :
„Bibljoteka Polska”, 1921 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 398 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Juliusz Kaden-Bandrow-
ski.

Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 101222

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Przymierze serc / Juljusz Kaden-Bandrowski. –
Wyd. 2. – Zamość : Z. Pomarański, dr. 1930 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 184, [3] s. ; 20 cm.

4100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101223

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Przymierze serc / Juliusz Kaden-Bandrowski. –
Wyd. 3. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa,
1939 (Warszawa : Druk. „Nowoświecka”). – 152,
[3] s. ; 23 cm.

BJ, BN 101224

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Przymierze serc i inne nowele / Juljusz Kaden
Bandrowski. – Warszawa : „Ignis” (E. Wende),
[1924] (Kraków : Druk. Ludowa). – 242, [3] s. ;
18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 101225

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Rubikon / Juljusz Kaden-Bandrowski. – War-
szawa [etc.] : „Ignis” E. Wende [etc., 1921] (War-
szawa : R. Olesiński, W. Merkel). – 60 s. ; 19 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 101226

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Rzymianie Wschodu / Juljusz Kaden-Bandrow-
ski. – Warszawa : Sekcja Bibljofilów Koła Poloni-
stów S. U. W., 1928 (Warszawa : W. Łazarski). –
54 s. ; 21 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101227

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Spotkanie / Juliusz Kaden-Bandrowski. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc., 1916] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [6], 284, [1] s. ; 18 cm.

K 5.10
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 101228

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Stefan Żeromski, prorok niepodległości / Juljusz
Kaden-Bandrowski. – Lwów : Zakł. Narodowy
im. Ossolińskich, 1930 (Lwów : Druk. Zakł. Na-
rodowego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierz-
bickiego). – VI, [2], 39 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101229

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Tadeáš : román / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[přel. Josef Bečka]. – Praha : Kvasnička a Hampl,
1932 (Valašské Mezǐŕıč́ı : „Osvěta”). – 321, [3] s. ;
19 cm. – (Z cyklu: „Černá kř́ıdla” ; [2]) (Knihy
Hodiny ; sv. 16)

Tyt. oryg.: Tadeusz.
Kor. 33
BN 101230

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Tadej : powist’ / Ju. Kaden-Bandrovskij. – [S.l.] :
„Lit. i Mist.”, 1931. – 284, [2] s. ; 23 cm. – (Z ciklju:
Čorni krila / Ju. Kaden-Bandrovskij ; č. 2)

Tyt. oryg.: Tadeusz.
Alf. ukr.
5000 egz.
Krb. 1.80

101231
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KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Tadeusz / Juliusz Kaden-Bandrowski. – Wyd. 2
przejrz. i popr. przez aut. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, [1937] (Warszawa : „Antiqua”). – 330,
[3] s. ; 19 cm. – (Czarne skrzydła / Juljusz Kaden-
-Bandrowski ; [2])

BN, BUP, BUW, KMT 101232

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Tadeusz : powieść / Juljusz Kaden-Bandrowski. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1929
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. A. Wierzbickiego). – [4], 425, [2] s. ;
18 cm. – (Z cyklu: Czarne skrzydła / Juljusz Ka-
den-Bandrowski ; [2])

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101233

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Le Théâtre National en Pologne / Juljusz Kaden
Bandrowski ; Reale Accademia d’Italia. Classe
delle Lettere. – Roma : Reale Accademia d’Italia,
1934 (Roma : G. Bardi). – 5 s. ; 24 cm.

IV Convegno „Volta”. Roma 8-14 Ottobre 1934-XII.
Tema: Il Teatro.

Nadtyt.: Rapporti sui teatri di stato.
Streszcz. wł.
Druk. jako rękopis.
BN 101234

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Trzy wyprawy / Juljusz Kaden-Bandrowski. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1930
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – 171 s. ; 19 cm.

Zawiera: Wyprawa do Polski ; Wyprawa wileńska ;
Wyprawa na Kijów.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101235

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Trzy wyprawy / Juliusz Kaden-Bandrowski. –
Wyd. 2. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1938 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). –
182, [1] s. ; 19 cm.

Zawiera: Wyprawa do Polski (Rubikon) ; Wyprawa
wileńska ; Wyprawa na Kijów.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101236

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Viimne nimepäev ja Poliitika : kaks novelli / Jul-
jusz Kaden-Bandrovski ; aut. loal poola keelest
tõlkinud Bernhard Linde. – Tallinn : „Varak”, 1930
(Tallinn : „Ühiselu”). – 118, [1] s. ; 17 cm.

BN, BUW 101237

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
W cieniu zapomnianej olszyny / Juljusz Kaden-
-Bandrowski ; [il. Tadeusz Gronowski]. – [Lwów] :
Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, [1926] (Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. A. Wierzbickiego). – 250, [1] s., [5] k. tabl. ;
21 cm.

Z cyklu: Miasto mojej matki.
BJ, BN, BŚ, BUW 101238

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
W cieniu zapomnianej olszyny / Juljusz Ka-
den-Bandrowski ; [il. Tadeusz Gronowski]. –
Wyd. 2. – [Lwów] : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, [1928] (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). –
259, [1] s., [5] k. tabl. ; 19 cm.

Z cyklu: „Miasto mojej matki”.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 101239

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
W cieniu zapomnianej olszyny / Juljusz Kaden-
-Bandrowski ; [il. Tadeusz Gronowski]. – Wyd. 3. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1934
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. A. Wierzbickiego). – 237, [2] s., [5]
tabl. ; 19 cm.

Z cyklu: „Miasto mojej matki”.
3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101240

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
W cieniu zapomnianej olszyny / Juljusz Kaden-
-Bandrowski ; [il. Tadeusz Gronowski]. – Wyd. 4. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1936
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. A. Wierzbickiego). – 237, [2] s., [5]
k. tabl. ; 19 cm.

Z cyklu: „Miasto mojej matki”.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 101241

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Wakacje moich dzieci / Juljusz Kaden Bandrow-
ski ; [zdobił graf. Tadeusz Gronowski]. – War-
szawa : „Ignis”, dr. 1924 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 60, [3] s. : il. ; 18 cm.

2200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101242

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Wianki / Juljusz Kaden-Bandrowski ; win. tyt. M.
Kołaczkowskiej. – Warszawa : [s.n.], 1920 ([War-
szawa] : J. Maj). – 48, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ 101243
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KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Wiosna 1920 / Juljusz Kaden-Bandrowski. – War-
szawa : „Bibljoteka Polska”, 1921 (Bydgoszcz : „Bi-
bljoteka Polska”). – 126 s. ; 17 cm.

Zł 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101244

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Wspomnienia i nadzieje / Juliusz Kaden-Ban-
drowski. – [Warszawa] : Gebethner i Wolff, dr.
[19]38 (Warszawa: F. Wyszyński). – 142, [2] s. ;
19 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 265)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101245

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Wspomnienia i nadzieje / Juliusz Kaden-Ban-
drowski. – Wyd. 2. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, 1939 ([Warszawa] : „Antiqua”). – 142, [2] s. ;
19 cm.

BN 101246

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Wyprawa wileńska / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[książ. zdobił Kajetan Stefanowicz ; klisze wg fot.
J. Bułhaka]. – Warszawa : [skł. gł. Księg. Ossoli-
neum, 1919] (Warszawa : W. Łazarski). – 48 s. : il.,
mapy, rys. ; 21 cm.

Skł. gł. podany pieczątką.
5000 egz.
M 5.50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101247

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Wyprawa wileńska / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[książ. zdobił Kajetan Stefanowicz ; klisze wg fot.
J. Bułhaka]. – [S.l. : s.n., 1921] (Warszawa : Tłocz-
nia „Żołnierza Polskiego”). – 48 s. : il., mapy, rys. ;
22 cm.

BN 101248

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Wyprawa wileńska / Juliusz Kaden-Bandrow-
ski. – Wyd. 4. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Osso-
lińskich, 1938 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). –
54 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101249

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Za stołem i na rynku / Juljusz Kaden-Bandrow-
ski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,

1932 [i.e. 1931] ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich pod zarz. K. Figwera). –
330 s. ; 19 cm.

Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101250

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zapiski porucznika Pększyca Grudzińskiego /
oprac. Juliusz Kaden-Bandrowski ; [fot. we-
wnątrz T. Langera]. – Kraków : Centralne Biuro
Wydaw. N. K. N., 1915 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 31 s. : il. ; 20 cm.

Odb.: Ilustrowany Tygodnik Polski.
Hal. 40, gr 20
BJ, BN, BŚ, BUP 101251

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zawody / Juljusz Kaden-Bandrowski. – War-
szawa : „Bibljoteka Polska”, 1922 (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 156, [1] s. ; 17 cm.

Mk 1200
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101252

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zawody / Juljusz Kaden Bandrowski ; [składał,
drzewor. zdobił i dr. Wacław Waśkowski]. – [War-
szawa : s.n.], 1937 (Warszawa : Pracownia Technik
Graf. Miejskiej Szkoły Sztuk Zdobniczych). – 13,
[2] s. : il. ; 20 cm.

Zawiera: 6. Hycel.
BN 101253

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zawody / Juliusz Kaden-Bandrowski. – Wyd. 3. –
Warszawa : „Biblioteka Polska”, 1938 (Bydgoszcz :
„Biblioteka Polska”). – 88, [1] s. ; 23 cm.

Nadtyt.: Książka do bibliotek szkolnych.
Polecone przez Ministerstwo W. R. i O. P. do bibliotek

szkolnych.
BN, BŚ, BUW, KMT 101254

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zawody : nowele / Juljusz Kaden. – Kraków :
„Książka”, cop. 1911 (Kraków : Druk. Ludowa ;
Lwów : R. Brzeziński). – [4], 142, [2] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Juliusz Kaden-Bandrow-
ski.

K 3.20
BN, BUP, KMT 101255

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zawody : nowele / Juljusz Kaden. – Kraków :
„Książka”, cop. 1911 (Kraków : Druk. Ludowa ;
Lwów : R. Brzeziński). – [4], 158, [2] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Juliusz Kaden-Bandrow-
ski.

BJ, BN, BŚ 101256
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KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zawody : nowele / Juljusz Kaden. – [S.l.] :
„Książka”, [1919] (Kraków : Druk. Ludowa ;
Lwów : R. Brzeziński). – [4], 142, [2] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Juliusz Kaden-Bandrow-
ski. W miejscu adresu wydawniczego naklejka z nadru-
kiem: Księgarnia M. Arcta w Warszawie, 1919.

BN, BUW 101257

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zbytki / Juljusz Kaden. – Kraków : „Książka”, 1914
(Kraków : „Sztuka”). – [4], 224, [1] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Juliusz Kaden-Bandrow-
ski.

K 3.20
BJ, BN, BUW 101258

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Zbytki / Juljusz Kaden. – Kraków : „Książka”, 1914
[i.e. 1919] (Kraków : „Sztuka”). – [4], 224, [1] s. ;
20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Juliusz Kaden-Bandrow-
ski. W adresie wydawniczym w miejscu składów na-
klejka: Księgarnia M. Arcta w Warszawie, 1919.

BN 101259

KADEN-BANDROWSKI, Juliusz (1885-1944)
Życie Chopina / Juljusz Kaden-Bandrowski ;
[okł., ozdobniki w tekście oraz układ graf. Tade-
usza Piotrowskiego]. – [Warszawa] : Gebethner
i Wolff, 1938 (Warszawa : F. Wyszyński). – 129,
[2] s., [1] k. tabl.; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 101260

KADEN Danny- zob. Danny-Kaden

KADENACY, Jan (1887-1962)
Sygnalizacja nautyczna na polskim wybrzeżu / J.
Kadenacy. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 6 s. : il. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. [Warszawa] 1938
z. 12.

Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN 101261

KADENCJA złamana zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

KADER, Stefan
Hypnoza Kremlu : studjum historyczno-psycho-
logiczne / Stefan Kader. – Brześć nad Bugiem :
Tow. „Oświata na Kresach”, 1924 (Brześć nad Bu-
giem : „Orka-Brygada”). – 59, [1] s. ; 25 cm.

Zł 1.50
BJ, BN, BUW 101262

KADER, Stefan
Imperjum Lenina : studjum ekonomiczno-poli-
tyczne / Stefan Kader. – Wilno : [s.n.], 1923 (Wilno :
„Lux” M. Kuchta). – VIII, 95, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 101263

KADER, Stefan
Katalog systematyczny bibljoteki Synodu Ewan-
gelicko-Reformowanego w Wilnie / oprac. Stefan
Kader. – [S.l. : s.n., 1926] (Wilno : „Lux”). – 48 s. ;
25 cm.

Na okł.: Pierwsze trzy arkusze dołączają się do ka-
talogu pokazu zabytków na pamiątkę Zjazdu Ewange-
lickiego w Wilnie w 1926 roku jako wzór rozpoczętej
pracy.

Ukazywało się poszytami. Opis wg okł.
BJ, BUW 101264

KADER, Stefan
Katalog systematyczny bibljoteki Synodu Ewan-
gelicko-Reformowanego w Wilnie / oprac. Stefan
Kader. – [S.l. : s.n., 1926] (Wilno : „Lux”). – 16 s. ;
25 cm.

Na okł.: Arkusz pierwszy dołącza się do katalogu
pokazu zabytków na pamiątkę Zjazdu Ewangelickiego
w Wilnie w dniu 18, 19 i 20 maja 1926 roku jako wzór
rozpoczętej pracy.

Ukazywało się poszytami. Opis wg okł.
BN, BUW 101265

KADER, Stefan
Katastrofalna gospodarka : sprawa leśna i opa-
łowa na Litwie i Rusi / Stefan Kader. – Wilno :
nakł. i dr. L. Chomiński, 1920 (Wilno : „Lux”). –
32 s. : tab. ; 18 cm.

BN 101266

KADER, Stefan
Kremlevsk̀ıj gipnoz" : istoriko-psichologičeskoe
izslědovaǹıe / Stepan" Kader" ; per. s pol.
z razrěšeǹıja avt. – Brest" nad" Bugom" :
„Oświata na Kresach”, 1924 (Brest" nad" Bu-
gom" : „Brygada”). – 72 s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Hypnoza Kremlu.
Alf. ros.
2000 egz.
BJ, BUP, BUW 101267

KADER, Stefan
Partje polityczne w rządach / Stefan Kader ; spo-
lszczenie z ang. z uzup. – Wilno : Polska Druk.
Nakładowa „Lux”, 1926 (Wilno : „Lux”). – [8], 59,
[2], XXXVII s. ; 25 cm.

600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101268
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KADER, Stefan
Szkic zasadniczych podstaw gospodarki kolejo-
wej i zastosowanie ich do potrzeb kolejnictwa
w Polsce / Stefan Kader. – Siedlce : Dyrekcja Wi-
leńska Polskich Kolei Państ., 1921 (Siedlce : „Arty-
styczna”). – [12], XXI, [1], 239, [46] s. : tab. ; 24 cm.

Czysty dochód ze sprzedaży nakładu przeznacza się
na cele kulturalno-oświatowe dla kolejarzy dyrekcji wi-
leńskiej P. K. P.

BJ, BN 101269

KADER, Stefan
Tajemnica Genui : stosunek Anglji do Rosji So-
wieckiej w sprawie naftowej / Stefan Kader. –
Wilno : Księg. Stowarzyszenia Nauczycielstwa
Polskiego, 1922 (Wilno : „Lux”). – 31, [1] s. : tab. ;
21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 101270

KADER, Stefan
Taniec Warjatów : studjum polityczno-społeczne /
Stefan Kader. – Brześć nad Bugiem : Tow.
„Oświata na Kresach”, 1924 (Brześć : „Orka”). –
40 s. ; 24 cm.

Zł 2. Czysty zysk przeznacza się na rzecz Średniej
Technicznej Szkoły Kolejowej w Brześciu nad Bugiem

BJ, BN, BUW 101271

KADER, Stefan
Teorja kaloryczna / Stefan Kader. – Wilno : nakł.
i dr. L. Chomiński : Księg. Stowarzyszenia Na-
uczycielstwa Polskiego, 1922 (Wilno : „Lux”). –
80 s. : tab. ; 23 cm.

Zawiera: 1. Teorja kaloryczna odżywiania w świetle
współczesnej nauki i ocena jej z punktu widzenia bio-
logicznego i ekonomicznego ; 2. Siły wytwórcze Litwy,
obliczone na podstawie teorji kalorycznej.

BJ, BN, BUP, BUW 101272

KADESCH, Adolf (1862-?)
Zarys fizyki : kurs niższy / Adolf Kadesch ; z upo-
ważnienia aut. przeł. [spolszczył] Jan Babiński. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1907 (Warszawa : P. Laskauer). – IX, 178 s. :
il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Leitfaden der Physik : Unterstufe.
Rb. 1 (karton)
BN, BUP, BUW 101273

KADGIEN, Julian Richard Arno (1881-?)
Untersuchungen über Kalkgehalt ostpreussi-
scher Bodenarten und seine Beziehungen zu eini-
gen wichtigen Kulturpflanzen : (unter spezieller

Berücksichtigung litauischer und einiger masuri-
schen Kreise) / Arno Kadgien. – Königsberg i. Pr. :
R. Leupold, 1904. – [2], 77, [3] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
101274

KADIEL, Bolesław
Materjały i związki wybuchowe / napisał Bole-
sław Bystrzyc. – Warszawa : M. Borkowski, 1919
([Warszawa] : J. Kondecki). – 16 s. ; 13 cm. – (Bibl-
joteka Wojskowa ; nr 11)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Bolesław Kadiel.
Fen. 60
BJ, BN, BUW 101275

KADIMA zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KADIŠEV, Arnold Borisovič (1895-1968)
Niebezpieczeństwo wojny i zadania obrony
ZSRR / A. Kadiszew ; przekł. z ros. – Moskwa :
Wydaw. Partyjne, 1932 (Moskwa : 17 Tip. Tresta
„Poligrafkniga”). – 48 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Voennaja opasnost’ i zadači oborony SSSR.
5000 egz.
Kop. 20

101276

KADISZES, A.
Bodn-kentšaft / ⊃A. Kadǐses ; red. fun Der Agro-
nomǐser Komisje baj dem Wilner Gegnt-Komi-
tet fun „Ort” ; Gegnt-Komitet fun der Gezeľsaft
ojf cu Faršprejtn Hantwerkeraj un Landwirtšaft
cwǐsn Jidn („Ort”), Wilne. – [S.l. : s.n.], 1920
(Wilne : Wilner Producir-Kooperatiw). – 30, [1] s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Wiedza o glebie.
Jid.
BN 101277

KADLEC, Karel (1865-1928)
Introduction à l’étude comparative de l’histoire
du droit public des peuples slaves / Karel Ka-
dlec. – Paris : Libr. Ancienne Honoré Champion,
1933 (Saint-Amand (Cher) : R. Bussière). – VIII,
328, [4] s. ; 25 cm. – (Collection de Manuels Pu-
bliée par l’Institut d’Études Slaves ; 3)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
Fr 50
BJ, BN, BUP, BUW 101278

KADLEC, Karel (1865-1928)
Spostrzeżenia nad ustrojem dawnej Polski / Ka-
rol Kadlec ; z upoważnienia aut. przeł. z czes.
i wstępem poprzedził Stanisław Borowski. – War-
szawa : Koło Prawników Stud. Un. Warsz., 1928
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(Warszawa : Druk. Spółdzielcza : „Ostoja”). – 75,
[2] s. ; 15 cm.

300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101279

KADLEC, Karel (1865-1928)
Ústavńı dějiny Polska podle nových bádáńı /
podává Karel Kadlec. – Praha : nákl. vl., 1908
([Praha] : A. Wiesner). – [2], 85 s. ; 22 cm.

Zvl. ot.: Čas[opis] Musea Král[ovstv́ı] Českého. Roč.
82: 1908.

BJ, BUW 101280

KADLEC, Karel (1865-1928)
Valaši a Valašské právo v zemı́ch slovanských
a uherských : s úvodem podávaj́ıćım přehled
theoríı o vzniku Rumunského národa / napsal
Karel Kadlec. – Praha : Česká Akademie Ćısaře
Frantǐska Josefa pro Vědy, Slovesnost a Uměńı,
1916 (Praha : A. Wiesner). – IV, 528, [1] s. ; 24 cm.

S. 289-407: Valaši ve státě polském.
BJ, BN, BŚ, BUW 101281

KADLER, Alicja (1905-1989)
Kursy psychologji w polskich kolegjach jezuic-
kich w XVII i XVIII wieku : (według rękopisów Bi-
bljoteki Załuskich) = Cours de psychologie pro-
fessés dans les collèges des Jésuites polonais aux
XVII et XVIII s. : (d’après les manuscrits de la Bi-
bliothèque Załuski) / Alicja Kadlerówna. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : J. Dziewulski). –
S. [1], 110-124 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 2. [T.] 24: 1931.

Opis wg nagł.
BJ, BUP, BUW 101282

KADLUBOVSKIJ, Arsenij Petrovič (1867-1920)
Očerki po istor̀ıi drevne-russkoj literatury žit̀ıj
svjatych" : 1-5 / Ars. Kadlubovsk̀ıj. – Varšava :
[s.n.], 1902 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – [2], IX, 389 s. ; 24 cm.

Ott.: Russkij Filologičeskij Vestnik.
Alf. ros.
BN, BUW 101283

Kadłub puszki 10-cio parowej / Rada Teletech-
niczna przy Min. Poczt i Telegrafów, 1936 r. – [War-
szawa : s.n.], 1936 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
5 s. ; 30 cm. – (Polskie Normy Teletechniczne ;
432)

Opis wg nagł.
BJ, BUW 101284

KADŁUBISKI, Zygmunt (1894-1971)
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 stycz-
nia 1937 r. o dostawach i robotach na rzecz Skarbu
Państwa, samorządu oraz instytucyj prawa pu-
blicznego / w oprac. Z. Kadłubiskiego. – Kato-
wice : [s.n.], 1937 (Katowice : Księg. i Druk. Kato-
licka). – 136 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ 101285

KADMER, Erich Herwig (1899-1975)
Grafit koloidalny w olejach samochodowych / [E.
Kadmer]. – [S.l. : s.n., 1937] ([Warszawa : Druk.
Techniczna]). – [1] s. : il. ; 30 cm.

Odb.: A. T. S. : Auto i Technika Samochodowa. [War-
szawa] 1937 nr 7.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 101286

KADUSZYN, Izaak (?-1934)
Geografǐser atlas / J. Kadušin ; red. in jid. H. Abra-
mowič, ⊃A. J. Goldšmidt un J. Zawels. – Wilne :
Centrale Jidǐse Šul Organizacje, 1922. – 10 k.

Tł. tyt.: Atlas geograficzny.
Jid.

101287

KADUSZYN, Izaak (?-1934)
Geografǐser atlas / cuzamengeštelt un gecejk

¯
nt

J. Kadušin ; red. in jid. H. Abramowič, ⊃A. J.
Goldšmidt un J. Zawels. – 2-te ojsgebeserte ojsg. –
Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1925. – 12 k.
map.

Tł. tyt.: Atlas geograficzny.
Jid.

101288

KADYI, Henryk (1851-1912)
Das Formaldehyd im Anatomischen Institute
der Lemberger Universität / Heinrich Kadyi. –
Lemberg : [s.n.], 1901 ([Lemberg] : „Ludowa”). –
[2], 17 s. ; 26 cm.

Sep.-Abdr.: Polnisches Archiv für Biologische und Me-
dicinische Wissenschaften. Bd. 1.

BJ 101289

KADYI, Henryk (1851-1912)
O zastosowaniu albedynu mrówkowego w Za-
kładzie Anatomii Opisowej Uniwersytetu Lwow-
skiego / skreślił Henryk Kadyi. – Lwów : [s.n.],
1901. – 18 s.

Odb.: Polskie Archiwum Nauk Biologicznych i Le-
karskich. T. 1.

101290
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KADYI, Henryk (1851-1912)
Ueber die Färbung der nervösen Centralorgane
nach Beziehung mit Salzen schwererer Metalle /
von Henryk Kadyi ; aus dem Institute für De-
scriptive Anatomie der Universität im Lemberg. –
Lemberg : [s.n.], 1901. – 36 s.

Sep.-Abdr.: Polnisches Archiv für Biologische und
Medicinische Wissenschaften. Bd. 1.

101291

KADYJÓWNA, Maria
Wizya Polski w utworach Zygmunta Krasiń-
skiego / Marya Kadyjówna. – Lwów : [s.n.], 1912
(Lwów : Piller-Neumann). – 18 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdanie Gimnazyum Realnego i Liceum
im. Kr. Jadwigi [i.e. Sprawozdanie z Gimnazyum Real-
nego, z Liceum im. Kr. Jadwigi, ze Szkoły Handlowej,
Kursów Robót Ręcznych Kobiecych i z Kursu Gospo-
darstwa Domowego : za rok szkolny 1911/12. - Lwów,
1912].

Opis wg okł.
BJ 101292

KADZIŃSKI, Paweł: Moratorium hipoteczne zob.
Moratorium hipoteczne

KAECKENBEECK, Georges (1892-1973)
The character and work of the Arbitral Tribunal
of Upper Silesia : (read before the Grotius Society,
may 16, 1935) / by G. Kaeckenbeeck. – London :
The Grotius Society, 1935 (London : The Eastern
Press). – 18 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN 101293

KAECKENBEECK, Georges (1892-1973)
The functions of the League under the treaties
between the principal Allied and Associated Po-
wers and 1) Poland, 2) The Serb-Croat-Slovene
State, 3) Czecho-Slovakia, 4) Roumania / League
of Nations. – [London : s.n., 1920]. – 5 k. ; 33 cm.

Official nr 20/6/19.
Wyd. także w jęz. fr.
Wyd. anon. Opis wg nagł.
Includes text of some parts of the treaties referring

to the League.
101294

KAËLL, A. (pseud.) zob. Konopacki, Leszek
(nazw.)

KAEMA (pseud.) zob. Mayzlówna, Konstancja
(nazw.)

KAEMPFFERT, Waldemar (1877-1956)
Epokowe wynalazki w Ameryce i w Europie : hi-
storja ich powstania i ich twórców / Waldemar

Kaempffert ; przekł. autoryz. Aleksandra Koj-
rańskiego. – Warszawa : „Mathesis Polska”, 1932
(Warszawa : P. Pyz). – [6], 551 s. : il. ; 24 cm. –
([Wielcy Ludzie - Wielkie Dzieła])

Zł 33.80 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101295

KAER (pseud.) zob. Rytel, Kazimiera (nazw.)

KAESTENBLATT, S.
Apologja ochrony posesoryjnej i konieczność
rozszerzenia jej de lege ferenda / S. Kaesten-
blatt. – Lwów : [s.n.], 1931 ([Lwów] : Lwowska
Druk. Nowoczesna). – 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Głos Prawa. 1931 nr 7.
Opis wg okł.
30 egz.
BN 101296

KAESTNER, Walter
Die deutschen Lehnwörter im Polnischen. T. 1,
Einleitung und Lautlehre / von Walter Kaest-
ner. – Leipzig : Kommiss.-Verl. O. Harrassowitz,
1939 (Hamburg : A. Preilipper). – XXVIII, 131 s. ;
26 cm. – (Veröffentlichungen des Slavischen In-
stituts an der Friedrich-Wilhelms-Universität Ber-
lin / hrsg. von Max Vasmer ; 23)

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 101297

KAETTEL, Kurt (1891- )
Der Danziger Zuckerhandel / Kurt Kaettel. –
[Königsberg : s.n., 1921]. – 113 s., 11 tabl.

Powiel.
M.in. dotyczy Polski?
Dysertacja.

101298

KAFALSKI, Stefan
Alarm : powieść współczesna / Stefan Kafalski. –
Warszawa : Druk. „Saturn”, 1934 (Warszawa : „Sa-
turn”). – 255, [1] s. ; 19 cm.

1000 egz.
BN 101299

KAFALSKI, Stefan
Królowa Bałtyku : powieść współczesna / Stefan
Kafalski. – [S.l.] : Wydaw. Pomorskie, 1932 (War-
szawa : „Monolit”). – 210, [1] s. ; 19 cm.

Zł 4
BJ, BN, BUP, BUW 101300

KAFEL, D.
Der go⊃en fun jidǐsn gelek

¯
ter : (Šolem-⊂Alejk

¯
em) /

D. Kafel. – Warše : „Grošn-Bibljotek”, 1934 (War-
szawa : „Pośpiech”). – 63, [1] s. ; 16 cm. – ([Grošn-
-Bibljotek] ; nr. 145)
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Tyt. równol.: Szalom Alejchem.
Jid.
4000 egz.
Gr 30

101301

KAFEL, T.
Dos faln fun der habsburger monark

¯
je : (di estraj-

k
¯
ǐse rewolucje) / T. Kafel. – Warše : „Grošn-Bibl-

jotek”, 1934 (Warszawa : „Pośpiech”). – 63, [1] s. ;
16 cm. – ([Grošn-Bibljotek] ; nr. 159)

Tyt. równol.: Upadek Habsburgów.
Jid.
4500 egz.
Gr 30

101302

KAFKA, Franz (1883-1924)
Proces / Franciszek Kafka ; tł. Bruno Schulz. –
Warszawa : „Rój”, 1936 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 284 s. ; 19 cm.

Posłowie / Bruno Schulz.
Tyt. oryg.: Der Prozess.
BJ, BN, BUP 101303

KAFKA, Johann Nepomuk (1819-1886)
Czerkieska : obrazek muzyczny / Jana Kafka. –
Warszawa : F. Hösick, [ca 1905] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. ; 34 cm. – (Salon :
zbiór kompozycyi ulubionych salonow[ych] na
fortep[ian] wybranych i opalcowanych przez M.
Dietricha, G. Roguskiego, A. Różyckiego i innych.
Stopień 1 ; [nr] 67)

Tyt. oryg.: Die Rose von Circassien. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 309 : kop. 40
BN 101304

KAFKA, Johann Nepomuk (1819-1886)
Ländliche Scene = (Scène de campagne) :
op. 143 / Joh. Kafka. – Kieff : L. Idzikowski, [ante
1911] (Kieff : I. Tchokoloff). – 7 s. ; 34 cm. –
(Le Jeune Virtuose : recueil des pièces moder-
nes et classiques pour piano, revues, doigtées
et classées par ordre difficulté par Victor Zien-
tarski. Dégré 6 ; [nr.] 13)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 2457 I. : kop. 30
BN 101305

KAFKA, Johann Nepomuk (1819-1886)
Ländliche Scene = Scène de campagne : op. 143 /
Joh. Kafka. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[1913] (Varsovie : B. Wierzbicki). – 7 s. ; 34 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Modernes

pour Piano : revues, doigtées et classées par or-
dre de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 3 ;
n[r.] 222)

Tyt. na s. 1 w wykazie serii: Scène de campagne =
(Ländliche Scene). Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5478 W : kop. 30
BN 101306

KAFKA, Johann Nepomuk (1819-1886)
Ländliche Scene = Scène de campagne : op. 143 /
Joh. Kafka. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[non ante 1919] (Varsovie : B. Wierzbicki). –
7 s. ; 32 cm. – (Choix de Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 3 ; n[r.] 222)

Tyt. na s. 1 w wykazie serii: Scène de campagne =
(Ländliche Scene). Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź ;
Poznań. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5478 W
BN 101307

KAFKA, Johann Nepomuk (1819-1886)
Ländliche Scene = Scène de campagne : op. 143 /
Joh. Kafka. – Warszawa [etc.] : Gebethner & Wolff,
[non ante 1922 non post 1925] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. ; 33 cm. – (Choix
[de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe] Strobl. [Degré] 3 ; [nr.]
222)

Tyt. na s. 1 w wykazie serii: Scène de campagne. Pozo-
stałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ;
Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5478 W
BN 101308

KAFKA, Johann Nepomuk (1819-1886)
Die Rose von Circassien = (Czerkieska) : op. 130 /
J. Kafka. – Kieff : L. Idzikowski, [ante 1911] (Kieff :
I. Tchokoloff). – 7 s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose :
recueil des pièces modernes et classiques pour
piano, revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Victor Zientarski. Dégré 5 ; [nr.] 50)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 2832 I. : kop. 40
BN 101309

KAFKA, Johann Nepomuk (1819-1886)
Die Rose von Circassien = (Czerkieska) : op. 130 /
J. Kafka ; [Édition L. Idzikowski]. – Varsovie ;
Kieff : L. Idzikowski, [post 1921] (Warszawa :
Druk. Społeczna Stow. Rob. Ch. : Sztych. K. Drze-
wiecki). – 7 s. ; 33 cm. – (Choix des Compositions
en Vogue Tirées des Répertoires Pédagogiques... :
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édition nouvelle, revue, doigtée et corrigée)
(Vade Mecum : [choix de compositions classi-
ques et modernes pour piano revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par J. de Soko-
lowsky. Degré] 4 ; [nr.] 40)

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 2832 I.
BN 101310

KAFKA, Josef (1858-1929)
W krainach wiecznego lodu / J. Kafka ; z czes.
przetł. J. Kietlińska-Rudzka. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1907. – 49, [1] s. : il. ; 18 cm. –
([Książki dla Wszystkich ; 494]) (Bibljoteczka Gie-
ograficzna. Opisy Malownicze i Podróże ; t. 4)

Tyt. oryg.: V kraj́ıch věčného ledu.
Kop. 20
BJ, BN, BUW 101311

KAFKA, Viktor (1881-1955)
Znaczenie kliniczne badania płynu mózgowo-
-rdzeniowego na podstawie własnych metod
i doświadczeń / podał V. Kafka ; [z maszynopisu
niem. przeł. H. J. Landau]. – [S.l. : s.n., 1937] (War-
szawa : „Siła”). – 12 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 33.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
25 egz.
BN 101312

Kafkasya konfederasyonu : vesikalar ve ma-
teryallar. – Paris : [s.n.], 1937 ([Warszawa] : P.
Szwede). – 60 s. ; 19 cm. – (Kafkasya Konfeder.
S. ûrasi Neşriyatindan ; nr. 2)

Wyd. w jęz. azerb. alf. łac.
BJ, BN 101313

KAFLIŃSKA-CHMIELECKA, Helena
Z badań nad metodami oznaczania wodood-
porności farb olejnych = Recherches sur les
méthodes de determiner la résistance à l’humidité
des teintures à l’huile / Helena Kaflińska-Chmie-
lecka ; Instytut Techniczny Uzbrojenia – Dział Ba-
dań Chemicznych. – Warszawa : Chemiczny In-
stytut Badawczy, [1939] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – S. 395-403 : il., tab. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1938 nr 11-12.
Podtyt. : nadeszło 31 października 1938. Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 101314

KAFLIŃSKI, Izydor (?-1970)
Przepisy o państwowej służbie cywilnej : ma-
terjał do nauki do egzaminu praktycznego dla
kandydatów na stanowiska urzędnicze w służbie
państwowej / oprac. J.[!] Kafliński. – Warszawa :
Związek Zawodowy Leśników Rzeczypospolitej
Polskiej, 1930 (Warszawa : Zakł. Graf. Pracowni-
ków Druk.). – 36 s. ; 25 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP 101315

KAFLIŃSKI, Izydor (?-1970): Ustawa o państwo-
wej służbie cywilnej z objaśnieniami i przepisy
dyscyplinarne zob. Ustawa o państwowej służ-
bie cywilnej z objaśnieniami i przepisy dyscypli-
narne

KAFRAN, Johann
Staatsrechtliche Stellung der Freien Stadt Danzig
in der Gegenwart und Vergangenheit / von Ka-
fran. – [Danzig : Senat, post 1922]. – 8 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN, KMT 101316

KAFTAL, Andrzej
La convention de Rome du 29 mai 1933 pour
l’unification de certaines règles relatives aux
dommages causés par les aéronefs aux tiers à la
surface et le législations nationales / André Ka-
ftal. – Paris : Les Éd. Internationales, 1936. – 200,
[1] s. : tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
Fr 40

101317

KAFTAL, Andrzej
Lotnictwo a prawo cywilne : zagadnienie od-
powiedzialności względem pasażerów w teorji
i w praktyce / Andrzej Kaftal. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1926 (Warszawa : Druk. „Współczesna”). –
107, [1] s. ; 25 cm.

500 egz.
Zł 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101318

KAFTAL, Andrzej
Przynależność państwowa statków powietrz-
nych / Andrzej Kaftal. – Warszawa : [s.n.], 1928
([Warszawa] : Druk. Społeczna). – 42 s. ; 20 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa.
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101319
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KAFTAL, Andrzej
La réparation des dommages causés aux voya-
geurs dans les transports aériens / par André Ka-
ftal. – Paris : Libr. du Recueil Sirey, 1930 (Bar-le-
-Duc : Contant-Laguerre). – [4], 48 s. ; 23 cm.

Extr.: Revue Trimestrielle de Droit Civil. 1929 nr. 4.
BN 101320

KAFTAL, Andrzej
La responsabilité pour dommages causés par les
aéronefs aux tiers à la surface / par André Kaftal. –
Paris : Libr. du Recueil Sirey, 1933 (Bar-le-Duc :
Contant-Laguerre). – [4], 50 s. ; 23 cm.

Extr.: Revue Trimestrielle de Droit Civil. 1933 nr. 3.
BN 101321

KAFTAL, Andrzej
Rozporządzenie Prezydenta Rzeczpospolitej
z dnia 14 marca 1928 r. o prawie lotniczem / za-
opatrzone wstępem i objaśn. przez Andrzeja Ka-
ftala. – Warszawa : „Lot Polski”, 1928 (Warszawa :
Druk. Polska). – 30 s. ; 22 cm.

BJ, BN 101322

KAFTAL, Andrzej
Rozporządzenie Prezydenta Rzeczpospolitej
z dnia 14 marca 1928 r. o prawie lotniczem / za-
opatrzone wstępem i objaśn. przez Andrzeja Ka-
ftala. – Warszawa : „Lot Polski”, 1928 (Warszawa :
„Druk. Bankowa”). – 30 s. ; 22 cm.

Bezpł. dod. do: Lot Polski.
BN, BŚ, BUP 101323

KAFTAL, Andrzej
Skorowidz opłat stemplowych z uwzględnie-
niem dokonanych do dnia 1 maja 1935 roku
zmian ustawy o opłatach stemplowych z dnia
1 lipca 1926 roku, rozporządzeń wykonawczych,
przepisów związkowych, orzeczeń Najwyższego
Trybunału Administracyjnego, instrukcji, okólni-
ków i wykładni Ministerstwa Skarbu / oprac. An-
drzej Kaftal. – Warszawa : „Bibljoteka Prawni-
cza”, 1935 (Warszawa : P. Pyz). – XII, 184 s. ; 25 cm.

2100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101324

KAFTAL, Gedalje
Naje ojsderwejlte k

¯
elmer ma⊂j́sijet

¯
/ gezamlt un

bearb. durk
¯

G. Kaftal. – [S.l. : s.n.], 1929 (Warše :
Gebr. Feder). – 17, [1] s. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Nowe wybrane chełmskie anegdoty.
Jid.
1000 egz.
Gr 20
BN 101325

KAFTAL, Gedalje
Naje ojsderwejlte k

¯
elmer ma⊂j́sijet

¯
fun di kluge

štot / gezamlt un baarb. durk
¯

N. Kaftal. – Warša =
Warszawa : L. Goldfarb, 1936 (Warszawa : „Po-
pęd” : [okł.] „Hazet”). – 64 [i.e. 62] s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Nowe wybrane chełmskie anegdoty.
Jid.
1500 egz.
Zł 1.20
BN 101326

KAFTAL, Gedalje
Naje ojsderwejlte k

¯
elmer ma⊂j́sijet

¯
fun di kluge

štot. [H. 1-2] / gezamlt un baarb. durk
¯

N. Ka-
ftal. – Warša = Warszawa : L. Goldfarb, 1937 (War-
szawa : „Popęd”). – 2 z. (13, [3] s. ; s. [3], 18-24, [4]) ;
21 cm.

Tł. tyt.: Nowe wybrane chełmskie anegdoty.
Jid.
2000 egz. (z. 1)
Gr 20 (z. 1)
BN 101327

KAFTAL, Gedalje
Praktǐse buk

¯
halterje / G. Kaftal. – Warszawa : T.

Jakóbson i M. Goldberg, 1928 (Warszawa : „Glo-
ria”). – 80 s.

Tł. tyt.: Praktyczna buchalteria.
Jid.
1000 egz.

101328

KAFTAL, Gedalje
Praktǐse buk

¯
halterje in handels kurs : alejn zik

¯ojsculernen on a lerer di gance buk
¯
firung judǐs

un pojlǐs / G. Kaftal. – Warszawa : T. Jakobson i M.
Goldberg, [1927] (Warszawa : „Gloria”). – 80 s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Praktyczna buchalteria w kursie handlowym :
do samodzielnej, bez nauczyciela, nauki prowadzenia
ksiąg w jidysz i po polsku.

Tekst częśc. równol. jid. i pol.
101329

KAFTAL, Gedalje
Praktǐse buk

¯
halterje in handels kurs : alejn zik

¯
oj-

sculernen ohn a lehrer di gance buk
¯
fihrung judǐs

un pojlǐs / G. Kaftal. – Warše : T. Jakubson, M.
Goldberg = Warszawa : T. Jakóbson, M. Gold-
berg, 1929 (Warszawa : Sikora i Mylner). – [4],
165, XVIII, [1] s. : tab. ; 23 cm.
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Tyt. okł.: Praktǐse buk
¯
halterje un handels kurs. T. 1-2.

Tł. tyt.: Praktyczna buchalteria i kurs handlowy : do sa-
modzielnej, bez nauczyciela, nauki prowadzenia ksiąg
w jidysz i po polsku.

Tekst częśc. równol. jid. i pol.
1000 egz.
Zł 7
BN 101330

KAFTAL, Gustaw (nazw.) zob. Talkof, G. (pseud.)

KAGAN, Aaron
Sēp̄er ⊂Ăb

¯
ôd

¯
at
¯

ha-qorbānôt
¯

: bô yeb
¯
ô⊃ar sed

¯
er

ha-⊂ăb
¯
ôd

¯
ā(h), kol ⊂inyan bi-p̄enê ⊂as.mô be-k

¯
ol

hilek
¯
ôt
¯
ā(y)w û-le-mat.ā(h) bi-b

¯
ē⊃ûrô s.iyānt̂ı ⊂al

kol perat. t.a
⊂amô we-n̂ımûqô we-⊃et

¯
meqôrô

mi-ša”s û-p̄ôsq̂ım [...] / ⊃Ahăron b[en] r[ab̂ı] Yôsēp̄
ha-Kohēn [...]. – [S.l. : s.n., 5]673 [1913] (Pjetrkov :
M. Cederbojm). – 6, 80 s. ; 23 cm.

Stanowi cz. 1.
Tł. tyt.: Księga Składanie ofiar.
Alf. hebr.

101331

KAGAN, Aaron
Sēp̄er ⊂Ăb

¯
ôd

¯
at
¯

ha-qorbānôt
¯

[...]. H. ēleq 2, Û-b
¯
ô

hǐslāmt̂ı mi-kol ha-môād
¯
ı̂m kol sed

¯
er ha-⊂ăb

¯
ô-

d
¯
ā(h) kol ⊂inyan bi-p̄enê ⊂as.mô be-k

¯
ol hilek

¯
ô-

t
¯
ā(y)w û-le-mat.ā(h) bi-b

¯
ê⊃ûrô s. ı̂yānt̂ı ⊂al kol

perat. t.a
⊂amô we-n̂ımûqô we-⊃et

¯
meqôrô mi-ša”s

û-p̄ôsq̂ım [...] / kol ⊃̄le(h) h. ibārt̂ı [...] ⊃Ahăron b[en]
r[ab̂ı] Yôsēp̄ ha-Kohēn = Awodas hakorbonos :
rabinowskie nauki A. Kagana - rabina m Nowo-
-Swieciany ziemi Wilenskiej. Cz. 2. – [S.l. : s.n.,
1913] (Wı̂lnā⊃ : Š. F. Garber). – [2], 2, [12], 3-65, 1,
5-6, [4] s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Księga Składanie ofiar.
Alf. hebr.
BJ 101332

KAGAN, Aaron
Sēp̄er Zik

¯
rôn Yôsēp̄ : kôlēl derāšôt

¯
be-⊂inyenê

ha-⊃emûnā(h) û-ḡe⊃ûlā(h) [...] / mē⊃it̂ı ⊃Ahăron
ha-Kohēn [...]. – [S.l. : s.n.], 1924 (Wı̂lnā⊃ : F. Gar-
ber). – 32 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Pamięć Józefa : zawiera rozprawy na temat
wiary i zbawienia.

Alf. hebr.
101333

KAGAN, Aleksander (1906-1979)
Rytm amerykański : piosenka Andrzeja Własta /
[arr. A. Kagan ; słowa Andrzeja Własta]. – [Party-
tura]. – Warszawa : I. Rzepecki, cop. 1918 (War-
szawa : W. Piekarniak). – 3, [1] s. : il. ; 31 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Karola Hanusza. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Opis wg nagł.
BN 101334

KAGAN, Arie
Be-milh. emet

¯
ha-māh. ār : (tē⊂ûr) / ⊂Aryē(h) Qa-

gan. – Waršā(h) ; Yerûšālayim : „Hût.ner” = War-
szawa : „Hutner”, [5]695 1935 ([Warszawa] : „Po-
śpiech”). – 94 s. ; 17 cm.

Transkr. tyt.: Bemilchemet hamachar / Arja Kan. Tł.
tyt.: W walce o jutro.

Alf. hebr.
500 egz.
Zł 2

101335

KAGAN, Bernard
Marlene (Dietrich) : tango / muzyka Bernarda Ka-
gana ; słowa Fili Rafałowicz. – [S.l. : s.n., 1933]
(Radom : „J. K. Trzebiński”). – [3] s. ; 34 cm.

Opis wg nagł.
Zł 2

101336

KAGAN, Calel
Menčn-fojglen / S. alel Kagan. – Kaunas : [s.n.],
1936. – 1 wol. : il. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Ludzie-ptaki.
Jid.

101337

KAGAN, Chlawne (1900-1942?)
Ojfn tajk

¯
/ K

¯
lawne Kagan. – Warše : Bibljotek

Mark Rakowski = Warszawa : „Bibljoteka Marka
Rakowskiego”, 1935 ([Warszawa] : „Rekord”). –
94, [1] s. ; 21 cm.

Opowiadanie.
Transkr. tyt.: Ojfn tajch / Chławne Kagan. Tł. tyt.:

Na rzece.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 101338

KAGAN, Daniel
Przyczynek do poznania chemotropizmu Pa-
ramecium caudatum = Contribution à l’étude
du chimiotropisme de Paramecium caudatum /
Daniel Kagan. – Wilno : [s.n.], 1939 (Wilno :
„Znicz”). – 10 s. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Bio-
logji Uniwersytetu Stefana Batorego w Wilnie ;
nr 11)
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[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych.
T. 13.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Wydano częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Na-

rodowej
BJ, BN, BUW 101339

KAGAN, Grzegorz (1909- )
O nowych możliwościach stosowania zespołów
witaminowych w praktyce codziennej / podał
Grzegorz Kagan ; ze Szpitala Miejskiego św. Ro-
cha w Białymstoku. Oddział Chirurgiczny. – [S.l. :
s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 16.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 101340

KAGAN, I. (pseud.) zob. Dua, Kopl (nazw.)

KAGAN, J. (pseud.) zob. Dua, Kopl (nazw.)

KAGAN, Jakub
Wilno jako rynek zbytu środków opałowych /
Jakub Kagan. – Wilno : [s.n.], 1938 (Wilno :
„Znicz”). – VI, 142 s. : il., tab. ; 24 cm. – (Prace Za-
kładu Ekonomii Rolniczej Uniwersytetu Stefana
Batorego w Wilnie / pod red. W. Staniewicza ;
nr 19)

Przedmowa / Witold Staniewicz.
Streszcz. ang.
BJ, BN, BUP, BŚ, BUW 101341

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Afra : shimmy-fox : op. 30 / muz[yka] J. Kagana ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa : F. Grąbczewski i I. Rzepecki, cop. 1923
(Warszawa : Druk. Społeczna Stow. Robotników
Chrześc.). – 5 s. : il. ; 31 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: I. 100 R.
BN 101342

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
„Calme d’amour” : réponse á „Angloisse d’am-
our” : valse-boston : op. 22 / par J. Kagan. – War-
szawa ; Kijów : L. Idzikowski, cop. 1922 ([War-
szawa] : Druk. Społeczna Stow. Robot. Chrz.). –
3, [1] s. ; 33 cm.

Na fort.
Podtyt właśc. w nagł. : réponse à angoisse d’amour.
Znak wydaw.: L 6916 I
BN 101343

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Cow-boy : shimmy : op. 24 / by J. Kagan. – Varso-
vie ; Kieff : L. Idzikowski, cop. 1922 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. :
il. ; 33 cm.

Na fort.
Danced in the operette Auto-flirt by miss Makaroff

and mr. Luzinsky.
Znak wydaw.: L. 6921 I.
BN 101344

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Czas to pieniądz! : fox-trot : [op. 43] / muz. J.
Kagana ; słowa Kaz[imierza] Brzeskiego. – [Par-
tytura]. – Warszawa : „Lira Polska”, [post 1922]. –
3 s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nazw. pierw. aut. słów: Kazimierz Fliederbaum.
Znak wydaw.: L 371 P
BN 101345

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Derviche : shimmy-fox : [op. 36] / par I. Kagan. –
Warszawa [etc.] : Gebethner & Wolff ; New-York :
The Polish Book Importing, cop. 1924 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego nakł.: Kraków ; Lu-

blin ; Łódź ; Zakopane ; Poznań ; Wilno.
Znak wydaw.: G 6435 W
BN 101346

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Dlaczego pan jest taki blady? : foxtrot / muzyka
J. Kagana ; słowa Ludwika Szmaragda. – [War-
szawa : s.n., 1933] ([Warszawa] : Esha). – [4] s. ;
24 cm.

Reklama firmy Suchard.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Ludwik Sonnenschein.

101347

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Etoile amoureuse : valse : pour piano : [op. 16] /
[par] J. Kahan. – Warszawa : Kuncewicz i Hofman,
[ca 1925] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
3 s. : il. ; 34 cm.

W nagł. nazw. aut. muz.: J. Kagan.
Znak wydaw.: K. 170 H.
BN 101348

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Fata morgana : tango / muzyka J. Kagana ; słowa
Andrzeja Własta ; arr. L. Feigela. – [Głosy]. – War-
szawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1929. – Głosy ([47]
k. luzem) ; 27 cm.
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Na orkiestrę taneczną.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: J. A. 177
BN 101349

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Fata morgana : tango / muzyka J. Kagana ; słowa
Andrzeja Własta. – [Partytura]. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler, cop. 1929. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces Mary Gabrieli oraz

duetu Ney „Morskiem Oku”[!]. Aut. słów pod pseud.,
nazw.: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: J. A. 176
BN 101350

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Halloh! : (telefonistki) : one-step / muz. ar[r]. J.
Kahan ; słowa A. Tura. – Warszawa : Kuncewicz
i Hofman, [post 1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 3 s. ; 33 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Nazw. pierw. aut. słów: Artur Cwibak.
Znak wydaw.: H. 71
BN 101351

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
High-life : shimmy et fox-trot / par J. Kagan et A.
Gold. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
W nagł. nazw. pierwszego aut. muz.: I. Kagan.
Znak wydaw.: B 692 R
BN 101352

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
I did not want to loose you = (Musiałem Cię zo-
stawić) : tango / muzyka J. Kagan & W. Tychow-
ski ; słowa pol. Izabella ; lyrics by deut. u. eng.
text R. Hoffman, O. Rejzek, Jim Harlow ; arr. W.
Eiger. – [Głosy]. – Lwów [etc.] : Pro-Arte, cop. 1937
(Lwów : Piller-Neumann). – 9 głosów (22 s. pag.
varia) : il. ; 25 cm. – (Editions „Pro Arte” ; nr. 11/37)

Na zespół taneczny. Głosy: violino I, piano-direction,
cello, clarinetto I. in B., akkordeon, trompte I. in B.,
gitarre, basso, drums.

Tyt. równol.: Ich musste Dich verlassen. Nadtyt.: The
most beautiful tango dedicated to the American Poles.
W nagł. tyt.: Musiałem Cię zostawić. Aut. słów pol. pod
pseud., nazw.: Izabella Krebs. Nazw. pierwszego aut.
słów ang. i niem. mylnie, właśc.: Rudolph Stephan Hof-
fmann. Pozostałe m. wyd.: Warszawa ; Wien ; Leipzig ;
London ; New York.

BN 101353

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Jak cień : fascynujące tango / muz. J[akóba] Ka-
gana ; słowa Zb[igniewa] Maciejowskiego. – War-
szawa ; Riga : J. Altschuler, [1935] (Warszawa :
Sztych. W. Kościesza : Lit[ogr.] J. Konarzewski). –
[4] s. ; 36 cm.

1000 egz.
101354

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Jak cień : tango / muz. Jakóba Kagana ; słowa Zbi-
gniewa Maciejowskiego. – [Warszawa : s.n., 1935]
([Warszawa] : Litogr. J. Konarzewski). – [9] s. ;
26 cm.

Opis wg nagł.
200 egz.

101355

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Jak we śnie : valse boston / muz. ar[r.] J. Kahan ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : Kunce-
wicz i Hofman, [post 1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: H. 69 Z.
BN 101356

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Jak we śnie : valse boston / muz. ar[r.] J. Kahan ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : Kunce-
wicz i Hofman, [post 1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: H. 69
BN 101357

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Jak we śnie : valse boston / muz. ar[r.] J. Kahan ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : Kunce-
wicz i Hofman, [post 1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
C. Witanowski : Sztych. K. Drzewiecki). – 3 s. : il. ;
34 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: H. 69
BN 101358

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Jak we śnie : valse boston / muz. ar[r.] J. Kahan ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : Kunce-
wicz i Hofman, [ca 1925] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
C. Witanowski : Sztych. K. Drzewiecki). – 3 s. : il. ;
34 cm.
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Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: H. 69 Z.
BN 101359

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Il java : [op. 37] / par I. Kagan. – Varsovie : B.
Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
W nagł. nazw. aut. muz.: J. Kagan.
Znak wydaw.: B 745 R
BN 101360

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Il java : [op. 37] / par I. Kagan. – Varsovie : B.
Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Od wyd. nast. różni się kolorem il. i inicjałami pierw-

szego drukarza.
W nagł. nazw. aut. muz.: J. Kagan.
Znak wydaw.: B 745 R
BN 101361

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Jesienna piosenka : (tango) / J[akób] Kagan ; słowa
Hanki Ordonówny ; [arr. Z. Białostocki]. – [War-
szawa] : skł. gł. J. Rzepecki, [1936] ([Warszawa] :
„Pionier” : Sztych. K. Drzewiecki). – [4] s. ; 34 cm. –
(Wydawnictwo W. J. R. ; nr 17)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Anna Maria Pietruszyń-
ska.

Znak wydaw.: E. 17 „W. J. R.”
101362

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Kocham twoje usta : tango / muzyka J. Kagana ;
słowa Zb[igniewa] Maciejowskiego ; [arr. A. We-
lts]. – Warszawa : I. Rzepecki, [1936] ([Warszawa] :
Sztych J. Rynczak : [„Zgoda”]). – [3] s. : il. ; 26 cm. –
([Nuty Miniaturowe])

Na fort. z tekstem podłoż.
Na s. tyt.: Nowe Przeboje 1.
Znak wydaw.: I. 1503 R. : gr 95
BN 101363

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Koralowe usta : tango / muzyka J. Kagana ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa ; Riga : J. Altschuler,
cop. 1930. – 3 s. : il. ; 36 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Piękna melodja z rewji wiosennej teatru

„Morskie Oko” p. t. „Uśmiech Warszawy”. Nadtyt.
w nagł.: Wielki sukces St. Nowickiej oraz Duetu Ney
w „Morskiem Oku”. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gu-
staw Baumritter.

BN 101364

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Lady Harriet : shimmy-fox : op. 29 / par J. Ka-
gan. – Warszawa : Kuncewicz i Hofman, [post
1920] ([Warszawa] : H. Skłodowski : Sztych. K.
Drzewiecki). – 3 s. : il. ; 35 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: K. 273 H.
BN 101365

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
„Limba” : tango / muzyka J. Kagana ; arr. H.
Wars. – [Głosy]. – Warszawa : F. Grąbczewski, cop.
1929 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira”). – 9 głosów
(14 s. pag. varia) ; 25 cm.

Głosy: piano, harmonium (bandoneon), batterie,
contrabasso, cello, banjo (gitara), saxophone alto Es,
trombe in B, violino I-II.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
BUP 101366

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Mam wrażenie, że mnie pani nie zna : foxtrot /
muzyka J. Kagana ; słowa K[azimierza] Brze-
skiego. – [Partytura]. – Warszawa : „Lira Polska”,
[1927] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Karola Hanusza. Nazw. pierw.

aut. słów: Kazimierz Fliederbaum.
Znak wydaw.: L. 368 P.
BN 101367

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
„Manó” : two step one step / arr. J. Kahan ; słowa
Andrzeja Własta. – Warszawa : Spółka Wydawni-
cza Nut, [ca 1920] ([Warszawa] : H. Skłodowski :
Sztych. K. Drzewiecki). – 3 s. ; 31 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: H. 58 Z.
BN 101368

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Mary-shimmy : fox-trot : op. 20 / J. Ka-
gan. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski, [post
1921] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Rob.
Chrześć.[!]). – 3, [1] s. ; 32 cm.

Na fort.
Tyt. nagł.: „Mary” : schimmy fox-trott. W nagł. nazw.

aut. muz.: I. Kagan.
Znak wydaw.: L 6902 I
BN 101369

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Mary-shimmy : fox-trot : op. 20 / J. Ka-
gan. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski, [post
1921] ([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Rob.
Chrześć.[!]). – 3, [1] s. ; 33 cm.
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Na fort.
W nagł. nazw. aut. muz.: I. Kagan.
Znak wydaw.: L 6902 I
BN 101370

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Mary-shimmy : fox-trot : op. 20 / J. Kagan. – War-
szawa ; Kijów : L. Idzikowski, [post 1921]. – 3 s. ;
32 cm.

Wykonywany w operetce „Hrabina z Tabarin” przez
primabalerinę N. Pawliszczewą i baletmistrza F. G. Par-
nella.

Na fort.
Tyt. nagł.: „Mary” : schimmy fox-trott. W nagł. nazw.

aut. muz.: I. Kagan.
Znak wydaw.: L 6902 I
BN 101371

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Miłość stara jak świat : tango / muzyka J. Kagan ;
słowa Jerry. – Warszawa : Gebethner i Wolff, 1934
[i.e. 1933] (Warszawa : Litogr. J. Konarzewski). –
[4] s. ; 34 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Jerzy Ryba.
Znak wydaw.: J. 1 R.

101372

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
„Munich” : valse-boston : op. 17 / J. Kagan. – War-
szawa ; Kijów : L. Idzikowski, [post 1921]. – 3 s. ;
32 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: L 6899 I
BN 101373

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Musiałem Cię zostawić.. : tango : na fortepian /
[muzyka J. Kagan & W. Tychowski ; słowa Iza-
bella] ; na akordeon oprac. L. Różyński. – [Party-
tura]. – [S.l. : s.n., ca 1937]. – [3] s. : il. ; 31 cm.

Na głos z fort. lub akordeon.
Tyt. oryg.: I did not want to loose you. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Izabella Krebs. Powiel.
BN 101374

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Musiałem Cię zostawić.. : tango : poświęcone po-
lonii amerykańskiej / muzyka J. Kagan i W. Ty-
chowski ; słowa [polskie] Izabella ; [lyrics by R.
Hoffmann – O. Rejzek - Jim Harlow]. – [Party-
tura]. – Lwów [etc.] : Pro-Arte, cop. 1937 (Lwów :
Lit[ogr.] Piller-Neumann : Sztych Pro-Arte). –
[4] s. : il. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Tyt. równol.: I did not want to loose you = Ich musste

Dich verlassen. Nadtyt. w nagł.: Polonii amerykańskiej
poświęcają kompozytorzy. Aut. słów pol. pod pseud.,

nazw.: Izabella Krebs. Pozostałe m. wyd.: Warszawa ;
Wien ; Leipzig ; London ; New York.

BN 101375

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Na Górny Śląsk! : marsz : op. 19 / muz. J. Ka-
gana. – Kijów ; Warszawa : L. Idzikowski, [post
1911] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
4 s. : il. ; 32 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: L. 6901 I.
BN 101376

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Nie trzeba się dziwić! : tango : wielki sukces P. So-
bienieckiej z repertuaru teatru „Nowy Ananas” /
muzyka J. Kagana ; słowa Walerego Jastrzębca. –
[Partytura]. – [Warszawa] : skł. gł. L. Idzikowski,
[1932] ([Warszawa] : Druk. Bankowa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski). – [4] s. ; 27 cm. – (Wydawnictwo
„Jastrząb” : w układzie na fortepian, śpiew i man-
dolinę ; nr 14)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki.
Znak wydaw.: J. 14 : gr 95

101377

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Nie trzeba słów... : [tango] / muzyka J. Kagana ;
słowa W. Krystjana ; [arr. H. Wars]. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 157)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Największy przebój inauguracyjny rewji

„Niebieski walc” w teatrze „Wesoły Wieczór”. Nadtyt.
w nagł.: Melodyjna piosenka śpiewana przez Mary
Gabrielli w teatrze „Wesoły Wieczór”. Aut. słów i aut.
aranż. pod pseud., nazw. aut. słów: Wiktor Friedwald,
nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski. Pozostałe druk.:
Sztych. W. Kościesza : B. Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6914 W.
BN, BUP 101378

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Nie trzeba słów... : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka J. Kagana ; słowa W. Kry-
stjana. – Warszawa : F. Grąbczewski, [ca 1930]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Pie-
karniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 264)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Wiktor Friedwald.
Znak wydaw.: F. 264 G.
BN 101379
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KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Nie trzeba słów : tango z rewji „Niebieski walc”
z teatru „Wesoły Wieczór” / muz. J. Kagan ; arr. H.
Wars. – [Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1930] ([Warszawa : Litogr. „Lira”]). – 7 głosów
(8 s.) ; 26 cm. – (Obligato ; nr 172)

Głosy: piano (bandoneon), batterie, violino I, basso,
obligato, gitara (banjo), cello.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: (G. 6915 W.)
101380

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Nie trzeba słów : tango / muz. J. Kagana ; słowa
W. Krystjana. – Warszawa : I. Rzepecki, [1931]
([Warszawa] : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 720)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Wiktor Friedwald.
BN 101381

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Patrzę z uśmiechem na świat : slow-fox : z re-
pertuaru J. Kersena w teatrze „Nowy Ananas” /
muzyka J. Kagana ; słowa Walerego Jastrzębca ;
[arr. L. Heller]. – [Partytura]. – [Warszawa] : skł.
gł. L. Idzikowski, cop. 1932 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski : „Druk. Bankowa”). – [4] s. : il. ;
27 cm. – (Wydawnictwo „Jastrząb” : na fortepian,
śpiew i mandolinę ; nr 16)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki.
Znak wydaw.: E. 16 J. : gr 95
BN 101382

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pierwsza miłość : [ostatnie] tango [autora „Złotej
Pantery” z repertuaru Z. Malinowskiego] / mu-
zyka J. Kagan ; słowa T[ymoteusza] Ortyma. –
Warszawa : nakł. autora, 1930 ([Warszawa : Li-
togr. „Lira”]). – 3 s. ; 35 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Tymoteusz Prokulski.
Znak wydaw.: J. 31 K.

101383

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pierwsza miłość : tango / muzyka J. Kagana ; arr.
M. Kochanowski. – [Głosy]. – Warszawa : [s.n.],
cop. 1930 ([Warszawa : Litogr. „Lira”]). – 10 gło-
sów ([12] s. pag. varia) ; 25 cm.

Głosy: piano, bandoneon (harmonium), trombone,
guitarra (banjo), basso, batterie, violino I, saxophone
alto in Es, obligato, cello.

Nazw. pierw. aut. aranż.: Mieczysław Kagan. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: J. 32 K.
BUP 101384

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango / J. Kagan ; arr. H.
Wars. – [Głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1928] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 12 głosów (16 s. pag. varia) ; 27 cm. – (Ob-
ligato ; nr 103)

Głosy: piano, violino, harmonium, cello, flauto, trom-
bone, batterie, obligato, basso, saxophone alto, tromba
in B, saxophone tenore.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin.

Znak wydaw.: G. 6687 W.
101385

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. J. Kagana ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1928] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1]
s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 86)

Z tekstem podłoż.
W nagł. nazw. aut. muz.: J. Kahan. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 86 G.
BN 101386

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango : rewja Tik-tak.. /
muz[yka] J. Kagana ; słowa A[ndrzeja] Własta. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner, Wolff,
cop. 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J.
Mękarski : E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Teatr „Perskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Tango

śpiewane w „Perskiem Oku” przez Nelę Herten. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6686 W.
BN 101387

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango : rewja Tik-tak.. /
muz[yka] J. Kagana ; słowa A[ndrzeja] Własta. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner, Wolff,
cop. 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski :
E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm.
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Na głos z fort.
Nadtyt.: Teatr „Morskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Tango

śpiewane w „Perskiem Oku” przez Nelę Herten. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Poznań ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6686 W.
BN 101388

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango : rewja Tik-tak.. :
wielki sukces E. Bodo / muz[yka] J. Kagana ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner, Wolff, cop. 1928 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Teatr „Perskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Tango

śpiewane w „Perskiem Oku” przez Nelę Herten. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Poznań ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Wilno ; Zakopane.

2000 egz.
Znak wydaw.: G. 6686 W.
BN 101389

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango : rewja Tik-tak.. /
muz[yka] J. Kagana ; słowa A[ndrzeja] Własta. –
Wyd. 6. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner, Wolff, cop. 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski : E. i K. Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Teatr „Perskie Oko”. Nadtyt. w nagł.: Tango

śpiewane w „Perskiem Oku” przez Nelę Herten. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Poznań ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6686 W.
BN 101390

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango / muz. J. Kagana ;
słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1929]
([Warszawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – [4] s. :
il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 629)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 101391

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. J. Kagan ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1929] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 86)

Z tekstem podłoż.
W nagł. nazw. aut. muz.: J. Kahan. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 86 G.
BN 101392

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pocałunek kochanki : tango / muz. J. Kagan ;
słowa A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1930]
([Warszawa] : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. ; 21 cm. –
(Nuty Minjaturowe ; nr 629)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
101393

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Pod lampą z porcelany : blues : kreacja B. Mie-
rzejewskiego : rewja Teatru „Nowości” / muzyka
J. Kagana ; słowa Ref-Rena. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner, Wolff, cop. 1928 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski :
Sztych W. Kościesza). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Kreacja Bolesława Mierzejewskiego

w rewji Teatru Nowości „Wszystko z miłości”. Aut. słów
pod pseud., nazw.: Feliks Konarski. Pozostałe m. wyd.:
Kraków ; Poznań ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6704 W.
BN, BUP 101394

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Princessita : fascynujące tango teatru „Dobry
Wieczór” z rewji „Klejnoty Łodzi”, wykonane
przez Lili Melodystównę i Eugenjusza Koziar-
skiego / muzyka J. Kagan ; słowa K[azimierza]
Brzeskiego. – [Warszawa] : nakł. autora, [1931]
(Łódź : S. Myszkowski). – [4] s. ; 36 cm.

Nazw. pierw. aut. słów: Kazimierz Fliederbaum.
101395

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
„Qui-pro-quo” : one-step : op. 18 / J. Kagan. –
Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski, [post 1921]. –
3 s. ; 33 cm.

Na fort.
W nagł. nazw. aut. muz.: J. Kahan.
Znak wydaw.: L. 6900 I.
BN 101396

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Réponse à My little girl : one step : op. 23 /
par J. Kagan ; Wydawnictwo-Édition Leon Idzi-
kowski. – Varsovie ; Kieff : L. Idzikowski, cop.
1922 ([Warszawa] : Druk. Społeczna S. R. Ch.). –
3 s. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. oryg.: My little girl.
Znak wydaw.: L 69210 I.
BN 101397
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KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Skarga duszy : valse / par J. Kahan. – Warszawa :
Kuncewicz i Hofman, [ca 1920] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: H. 72
BN 101398

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Skarga duszy : valse / par J. Kahan. – Warszawa :
skł. gł. Kuncewicz i Hofman dawniej S. Sadowski,
[1920]. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: H. 72 Z.
BN 101399

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Stimulant : valse-boston : op. 21 / J. Kagan. – War-
szawa ; Kijów : L. Idzikowski, [post 1921]. – 3 s. ;
32 cm.

Na fort.
W nagł. nazw. aut. muz.: I. Kagan.
Znak wydaw.: L 6903 I
BN 101400

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
To miłość kończy się... : tango / muz. J. Kagana ;
słowa L. Starskiego ; arr. T. Sygietyński. – [War-
szawa : s.n., 1933] ([Warszawa] : Litogr. J. Kona-
rzewski). – 7 głosów ([10] s. pag. varia) ; 27 cm +
9 głosów ([13] s. pag. varia).

Zawiera również: W Bombayu - oho! : foxtrott / muz.
H. Warsa ; słowa L. Starskiego.

Głosy pierwszego utworu: piano, bandoneon, vio-
lino, clarinetto in B, tromba B, banjo, basso. Głosy dru-
giego utworu: piano, trombe 1-2 in B, saxophone tenoro
in B, saxophone alto 1-3 in Es, violino 1, batterie, trom-
bone, basso, banjo.

Aut. słów pierwszego utworu i kompoz. utworu
w zawartości pod pseud., nazwiska: Ludwik Kałuszy-
ner, Henryk Warszawski. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: W. J. R. 3 ; E. 51 J.
101401

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
To miłość kończy się... : tango / muzyka J. Kagana ;
słowa L. Starskiego ; [arr. T. Sygietyński]. – [Party-
tura]. – Warszawa : W. J. R., cop. 1933 (Warszawa :
Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : Sztych. K.
Drzewiecki). – [4] s. : il. ; 33 cm. – (Wydawnictwo
W. J. R. ; [nr] 3)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru teatru „Morskie Oko”. Aut.

słów pod pseud., nazw.: Ludwik Kałuszyner.
Znak wydaw.: W. J. R. 3 : zł 1.50
BN 101402

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Tolko raz : valse-boston / muz. J. Kagana ; slova
Pavla Germana. – Kiev : [s.n.], 1929. – 4 s. ; 34 cm.

Alf. ukr.
2000 egz.
Kop. 50

101403

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Tow-To : shimmy-fox : new dancing : op. 33 / by J.
Kagan. – Kieff ; Varsovie : [skł. gł.] L. Idzikowski,
cop. 1922 ([Warszawa] : C. Witanowski). – 3 s. :
il. ; 34 cm.

Na fort.
Nadtyt.: Le clou du jour! : la derniére nouveauté

sensationnelle!!![!].
Znak wydaw.: W. 103 M.
BN 101404

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Tvoi glaza : valse-boston / muz. J. Kagana ; slova
Pavla Germana. – Kiev : [s.n.], 1929. – 4 s. ; 34 cm.

Alf. ukr.
2000 egz.
Kop. 50

101405

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy : tango / J. Kagan ; arr. H. Wars. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner and Wolff, 1928
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira”). – 10 głosów ([16]
k. luzem) ; 28 cm.

Głosy: vno I, hrm., vno II., trbn. (vc), tr., cb., fl., reerc.,
sxf-alto, sxf-tenore.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6713 W.
BN 101406

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy : tango / J. Kagan ; instr. A. Sikor-
ski. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1928] (Warszawa : Lit[ogr.] „Lira”). – [1],
8 s. ; 34 cm. – (Kapela : zbiór łatwych utworów
na orkiestrę dętą dla zespołów strażackich, szkol-
nych i amatorskich w partyturach ; nr 25)

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin.
Znak wydaw.: G. 6753 W.
BUP 101407

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy! : [tango] / muzyka J. Kagana ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner, Wolff, cop. 1928 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 33 cm.
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Na głos z fort.
Od wyd. nast. różni się ostatnią s.
Nadtyt.: Tango z rewji „Perskiego Oka”. Nadtyt.

w nagł.: Fascynujące tango z teatru „Perskie Oko”. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Poznań ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych W. Koście-
sza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6712 W.
BN 101408

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy! : [tango] / muzyka J. Kagana ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner, Wolff, cop. 1928 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Od wyd. poprz. różni się ostatnią s.
Nadtyt.: Tango z rewji „Perskiego Oka”. Nadtyt.

w nagł.: Fascynujące tango z teatru „Perskie Oko”. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Poznań ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych W. Koście-
sza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6712 W.
BN 101409

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. J. Kagana ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1928] ([Warszawa] :
W. Piekarniak). – [4] s. ; 25 cm. – (Mandolinista :
wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 93)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 93 G.
BN 101410

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. J. Kagana ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1928] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 93)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 93 G.
BN 101411

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy! : [tango] / muzyka J. Kagana ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner, Wolff, cop. 1928 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski :
Sztych W. Kościesza). – 3 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Tango z rewji „Perskiego Oka”. Nadtyt.

w nagł.: Fascynujące tango z teatru „Perskie Oko”. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe
m. wyd.: Kraków ; Poznań ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6723 W.
BN 101412

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy : tango / muz. J. Kagana ; słowa
A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1929] (War-
szawa : Druk. Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 631)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 101413

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Twe smutne oczy : tango / muz. J. Kagana ; słowa
A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1930] (War-
szawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ; 21 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 631)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN, BUP 101414

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Tyś mych uczuć niewarta : tango / J. Kagan ; słowa
Jerry. – Warszawa : J. Altschuler, 1933. – ? s.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Jerzy Ryba.
Zł 2

101415

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Uj, ta wiosna ; Gołda / [opr. G. Cieszyński]. – War-
szawa : B. Rudzki, [ca 1924] (Warszawa : Lit[ogr.]
J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 25 cm. –
(Z Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 164)

Na fort.
Wyd. anon.
BN 101416

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Uj, ta wiosna! : [piosenka z revuette’y[!] pod
tym samym tytułem] / [arr. I. Kahan] ; [słowa]
A[ndrzeja] Włast[a]. – [Partytura]. – Warszawa :
skł. gł. J. Rzepecki, cop. 1918 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Z repertuaru Józefa Ursteina. Na s.

tyt. w miejscu aut. muzyki autor słów. Aut. słów pod
pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: I 21 R : mk 2.50
BN 101417
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KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Uj, ta wiosna! : [piosenka z revuette’y[!] pod
tym samym tytułem] / [arr. I. Kahan] ; [słowa]
A[ndrzeja] Włast[a]. – [Partytura]. – Warszawa :
skł. gł. J. Rzepecki, cop. 1918 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Od wyd. poprz. różni się układem graficznym

na s. tyt. i brakiem ceny.
Nadtyt. w nagł.: Z repertuaru Józefa Ursteina. Na s.

tyt. w miejscu aut. muzyki autor słów. Aut. słów pod
pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: I 21 R
BN 101418

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Uj, ta wiosna! : [piosenka kabaretowa] / arr. I.
Kahan ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa : F.
Grąbczewski i I. Rzepecki, [ca 1924] ([Warszawa] :
Druk. Społeczna Stow. Robotników Chrześc.). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 196)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Opis wg nagł.
BN 101419

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Walc miłości / [arr. I. Kahan] ; słowa polskie An-
drzeja Własta. – [Partytura]. – Warszawa : I. Rze-
pecki, [ca 1920]. – 5 s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Z repertuaru Niuty Bolskiej. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: I 29 B
BN 101420

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Wspomnienie...! : valse-boston / J. Kagan. –
Kraków : nakł. autora, [post 1927] (Kraków :
„Akord”). – 3 s. ; 35 cm.

Na fort.
BN 101421

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : tango : [mandolina lub skrzypce] /
[muzyka] J. Kagan[a] ; [słowa Andrzeja Własta]. –
Warszawa : B. Rudzki, [1929] (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski). – [4] s. : il. ; 26 cm. – (Z Repertu-
aru Mandolinisty ; nr 266)

Z tekstem podłoż.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces teatru „Morskie Oko”.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
1000 egz.
Znak wydaw.: B. 830 R.
BN, BUP 101422

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : [tango] / muzyka J. Kagana ;
słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 120)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Fascynujące tango z teatru „Morskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Zizi Halama i Tadeusza
Olszy. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6808 W.
BN, BŚ, BUP 101423

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : [tango] / muzyka J. Kagana ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 4. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 120)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Fascynujące tango z teatru „Morskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Zizi Halama i Tadeusza
Olszy. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6808 W.
BN 101424

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : [tango] / muzyka J. Kagana ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 5. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 120)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Fascynujące tango z teatru „Morskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Zizi Halama i Tadeusza
Olszy. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6808 W.
BN 101425

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : [tango] / muzyka J. Kagana ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 7. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 120)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Fascynujące tango z teatru „Morskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Zizi Halama i Tadeusza

206



POZ. 101434 KAGAN, JOSEF CHAIM

Olszy. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6808 W.
BN 101426

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : [tango] / muzyka J. Kagana ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 8. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 120)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Fascynujące tango z teatru „Morskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Zizi Halama i Tadeusza
Olszy. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6808 W.
BN 101427

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : [tango] / muzyka J. Kagana ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 12. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 120)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Fascynujące tango z teatru „Morskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Zizi Halama i Tadeusza
Olszy. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6808 W.
BN 101428

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : [tango] / muzyka J. Kagana ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 13. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Sztych. W. Kościesza : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa
Warszawa ; [nr] 120)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Fascynujące tango z teatru „Morskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Zizi Halama i Tadeusza
Olszy. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6808 W.
BN 101429

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : [tango] / muzyka J. Kagana ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Wyd. 15. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1929 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; [nr] 120)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Fascynujące tango z teatru „Morskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Świetna kreacja Zizi Halama i Tadeusza
Olszy. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : E. K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6808 W.
BN 101430

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : tango / muz. J. Kagana ; słowa
A. Własta. – Warszawa : I. Rzepecki, [1930] (War-
szawa : Koop. Prac. Druk.). – [4] s. : il. ; 21 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 689)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 101431

KAGAN, Jakub (1896-ca 1942)
Złota pantera : tango : [mandolina lub skrzypce]
/ muz[yka] J. Kagana ; słowa A[ndrzeja] Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [ca 1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 233)

Z tekstem podłoż.
Nadtyt. w nagł.: Wielki sukces teatru „Morskie Oko”.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F 233 G
BN 101432

KAGAN, Jakub ben Saul
⊃Ahăb

¯
at
¯

h. esed
¯

= „Ahbat chesed” : bē⊃ûr
h. ād

¯
āš we-hegyônôt

¯
h. ăd

¯
āš̂ım bi-meḡilat

¯
Rût

¯û-b
¯
e-ma⊃ămārê h. ăza”l ha-šayāk

¯
ı̂m lāh / mē⊃ēt

¯
Ya⊂ăqob

¯
b[en] Šā⊃ûl Kagan. – Grajewo : J. Kagan,

[5]691 1930 (Grajewo : Piórko). – 47 s. ; 26 cm.
Tł. tyt.: Umiłowanie łaski : nowy komentarz i nowe

przemyślenia na temat Księgi Rut i związanych z nią
sentencji błogosławionej pamięci mędrców.

Alf. hebr.
500 egz.
BN 101433

KAGAN, Josef (pseud.) zob. Dua, Kopl (nazw.)

KAGAN, Josef Chaim
Ra⊂eyônôt

¯
⊂al ⊃Āb

¯
ôt
¯

: tôk
¯
ô rās.ûp̄ ra⊂eyônôt

¯p̄̂ılôsôp̄iŷım mûsāriŷım ha-ne⊃ĕs. l̂ım [...] be-mas’
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⊃Āb
¯
ôt
¯

/ mē⊃ēt
¯

Yôsēp̄ H. aŷım Kohēn = Rahjo-
not al Owot t.e. Kazanie religijna[!] rab. J. Ka-
gana. – Wı̂lnā⊃ : [s.n., 5]684 [1923/24] (Wı̂lnā(h) :
B. S. ijenson = Wilno : B. Cijonson). – 44, [3] s. ;
21 cm.

Alf. hebr.
101434

KAGAN", Markus" Gilelevič" zob. Hacohen,
Mordecai ben Hillel

KAGAN, P. I.
Vvedenie v algebru / P. I. Kagan. – Vil’na : [s.n.],
1911 (Vil’na : Tip. Artel’ Peč. Dela). – 35 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
Na pravach rukopisi.
500 egz.

101435

KAGAN, Salomon
Sēp̄er ⊃As.ê beroš̂ım : kôlēl še⊃ēlôt

¯
û-t

¯
ešûb

¯
ôt
¯

h. idûš̂ım û-b
¯
ē⊃ûr̂ım ⊂al Šulh. ān ⊂ārûk

¯
Yôre(h)

dē⊂ā(h) / mē⊃it̂ı Šelomo(h) ben hā-rab
¯

Yísrā⊃ēl ha-
-Kohēn. – [S.l. : s.n.], 1903 (Wı̂lnā⊃ : Ha-⊃Almānā(h)
we-hā-⊃Ah. ı̂m Rom). – VIII, 132 s. ; 33 cm.

Tł. tyt.: Drzewa cyprysowe : zawiera responsa ra-
biniczne, nowele talmudyczne i komentarze do dzieła
Szulchan aruch cz. Jore dea.

Alf. hebr.
101436

KAGAN, V. L.
Spravočnaja knižka francuzskich nepravil’nych
glagolov / V. L. Kagan. – Izd. 5. – Vil’na : [s.n.],
1901 (Vil’na : A. Syrkin). – 96 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
3300 egz.
Kop. 35

101437

KAGANEC, Karus’ (1868-1918)
U ı̀nšym ščas’c̀ı njaščas’ce schavana / K. Kaga-
nec. – (Pas’mjarotnae vyd.). – [Vı̀l’nja : s.n.], dr.
1919 (Vı̀l’nja : „Zǹıč”). – 12 s. ; 17 cm. – (Belaruskae
Vydaveckae Tavarystva)

Aut. pod pseud., nazw.: Kaz̀ımı̀r Kastrav̀ıck̀ı.
Alf. białorus.
BN 101438

KAGANOVIČ, Aron Solomonovič
O pożyczkach państwowych / A. S. Kagano-
wicz. – Moskwa ; Charków : Centralne Wydaw.
Ludów ZSRR, 1929 (Moskva : Knižnaja Fabrika
Centrizdata Narodov SSSR). – 52 s. ; 15 cm.

6000 egz.
Kop. 5

101439

KAGANOVIČ, Lazar’ Moiseevič (1893-1991)
Jak jest zbudowana R. K. P. (bolszewików) : rzecz
o statucie partji / L. M. Kaganowicz. – Moskwa :
Central’noe Izd-tvo Narodov SSSR. Pol’skaja Sek-
cija, 1924 (Moskva : 1-a Tip. Centr. Izd-tva Naro-
dov SSSR). – 78 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Kak postroena RKP (bol’̌sevikov) : ob
ustave partii.

5000 egz.
Kop. 25

101440

KAGANOVIČ, Lazar’ Moiseevič (1893-1991)
O bolszewickie nauczanie historji partji / L. Ka-
ganowicz ; przekł. Federbusz. – Charków ; Ki-
jów : Państ. Wydaw. Mniejszości Narodowych,
1932 (Kïıv : Ìnternac̀ıonal’na Druk. Kïıvs’kogo
Rajtrestu UPO). – 28, [2] s. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Marksistowsko-Leninowska)

Tyt. oryg.: Za bol’̌sevistskoe izučenie istorii partii.
3000 egz.
Kop. 20

101441

KAGANOVIČ, Lazar’ Moiseevič (1893-1991)
O czystce partji : mowa, wygłoszona na zebra-
niu moskiewskiego miejskiego aktywu partyj-
nego dn. 22/V.1933 / Ł. Kaganowicz ; [red. F. Po-
morskaja ; per. M. Michal’skaja]. – Moskwa : Wy-
daw. Partyjne, 1933 (Moskva : „Poligrafkniga”). –
30, [2] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: O čistke partii.
5000 egz.
Kop. 10

101442

KAGANOVIČ, Lazar’ Moiseevič (1893-1991)
O zadaniach związków zawodowych ZSRR na
obecnym etapie rozwoju : mowa na IX Zjeździe
Zw. Zawodowych 28 kwietnia 1932 / L. Kagano-
wicz ; IX Wszechzwiązkowy Zjazd Związków Za-
wodowych ; [red. A. Vasil’evskij]. – Moskwa : Wy-
daw. Związków Zawodowych, 1932 ([Moskva] :
„Mospoligraf”). – 31, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: O zadaniach związków zawodowych na
obecnym etapie rozwoju. Tyt. oryg.: O zadačach prof-
sojuzov SSSR na dannom etape razvitija : doklad na IX
s’ezde profsojuzov.

1000 egz.
Kop. 35

101443

KAGANOVIČ, Lazar’ Moiseevič (1893-1991)
Partja i wybory do rad : uzupełnione artykułem
S. Dimanstejna „O wyborach w rejonach naro-
dowościowych” / L. Kaganowicz ; przekł. z ros.
J. Mireckiego. – Moskwa : Centr. Wydaw. Ludów
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ZSRR, 1928 (Moskva : Knižnaja Fabrika Centr.
Izd-va Narodov SSSR). – 55, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Partija i perevybory sovetov.
8000 egz.
Kop. 8

101444

KAGANOVIČ, Lazar’ Moiseevič (1893-1991)
Umocnienie kolektywów i zadania siewu wio-
sennego : referat na pierwszym wszechzwiązko-
wym zjeździe kolektywników-szturmowców 16
lutego 1933 r. / Ł. Kaganowicz ; [red. K. Lesskij]. –
Moskwa : Wydaw. Partyjne, 1933 (Moskva : „Po-
ligrafkniga”). – 92, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Ukreplenie kolchozov i zadači vesennego
seva : doklad na I vsesojuznom s’ezde kolchoznikov-
-udarnikov 16 fevralja 1933 g.

3000 egz.
Kop. 20

101445

KAGANOVIČ, Lazar’ Moiseevič (1893-1991)
Zagadnienia organizacyjne : (budownictwo par-
tyjne i radzieckie) : referat na XVII Zjeżdzie[!]
WKP(b) 6 lutego 1934 r. / Ł. Kaganowicz ; [red.
Ja. Sosnovič i F. Pomorskaja]. – Moskwa : Wydaw.
Partyjne, 1934 (Moskva : „Poligrafkniga”). – 157,
[2] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Organizacionnye voprosy : (partijnoe i so-
vetskoe stroitel’stvo).

16000 egz.
Kop. 40

101446

KAGANOVIČ, Pinchus (nazw.) zob. Der Nistor
(pseud.)

KAGANOWSKI, Efraim (1893-1958)
Figurn : dercejlungen / ⊃Efrojim Kaganowski. –
Warše = Warszawa : nakł. autora przy udziale P.
E. N.-Klubu Żyd., 1937 ([Warszawa] : „Grafia”). –
320 s., [1] k. tabl. : portr. ; 20 cm. – (Pen-Bik

¯
er)

Tł. tyt.: Figury : opowiadania. Na s. red. nazw. aut.:
Efroim Kaganowski

Jid.
1000 egz.
BN 101447

KAGANOWSKI, Efraim (1893-1958)
Lajb un lebn : noweln / ⊃Efrojim Kaganowski. –
Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1928 (Wilno :
„Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 275 s. ; 22 cm.

Transkr. tyt.: Lajb un łebn. Tł. tyt.: Duszą i ciałem :
nowele.

Jid.
1000 egz.
BN 101448

KAGANOWSKI, Efraim (1893-1958)
Mejdlek

¯
: jugend epizoden / ⊃Efrojim Kaganow-

ski. – Warša : „Kultur” = „Kul’tura”, [5]674 1914
(Varšava : „Konkord̀ıja”). – 54 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Dziewczęta : epizody z młodości.
Jid.
Kop. 20
BN 101449

KAGANOWSKI, Efraim (1893-1958)
Noweln / ⊃Efrojim Kaganowski. – Wilne : Wilner
Farl. fun B. Kleckin, 1928 (Wilno : „Wyd. Wileń-
skie” B. Kleckina). – 207 s. ; 22 cm.

Transkr. tyt.: „Nowełn”. Tł. tyt.: Nowele.
Jid.
BJ 101450

KAGANOWSKI, Efraim (1893-1958)
Tiren-fenster / ⊃Efrojim Kaganowski. – 2-te ojfl. =
Wyd. 2-gie. – Warše : Š. Jačkowski, 1923 ([Warše =
Warszawa] : „Rekord”). – [2], 246, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Drzwi-okna : nowele.
Jid.
BJ, BN 101451

KAGANOWSKI, Efraim (1893-1958)
Tiren-fenster : nowelen / ⊃Efrojim Kaganowski. –
Warše : „Literatur-Fond” bajm Ferejn fun Judǐse
Literaten un Žurnalisten = Warszawa : „Fundusz
Literacki” przy Związku Literatów i Dziennika-
rzy Żydowskich, 1921 (Waršo : Br. Wojcikewič =
Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – [4], 241, [3] s. ;
24 cm.

Tyt. równol.: Drzwi i okna : nowele / A. Kaganowski.
Jid.
BJ, BN 101452

KAGAROV, Evgenij Georgievič (1882-1942)
Griechische Fluchtafeln / Eugen G. Kagarow. –
Leopoli : Societas Philologae Polonorum ; Pari-
siis : Ed. les Belles Lettres, 1929 (Premisliae : A.
Bluj). – VII, [1], 79 s. : il., tab. ; 24 cm. – (Eus Sup-
plementa / ed. R. Ganszyniec ; vol. 4)

Nazw. właśc. wydawcy: Ryszard Gansiniec.
Editum auxilio Ministerii Instructionis Publicae
BJ, BN, BUP 101453

KAGE, Martin
Deutsche Frauen in Polen / [von] Martin Kage. –
Posen : Verl. der Historischen Gesellschaft für Po-
sen, 1935 (Poznań : Concordia). – S. [1], 110-124 ;
24 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für
Polen. [1935] H. 29.

Opis wg okł.
250 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 101454
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KAGE, Martin
Volkskunde der deutschen Siedlungen der evan-
gelischen Pfarrgemeinde Sompolno / [von] Mar-
tin Kage. – Posen : Verl. der Historischen Gesell-
schaft für Posen, 1939 (Poznań : Concordia). – S.
[1], 150-218 ; 24 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für
Polen. [1939] H. 36.

Opis wg okł.
BN, BUP 101455

KAHAN, Dawid
Über spontane Subarachnoidealblutungen / (Da-
wid) Kahan. – Warschau : [s.n.], 1938 (Warschau :
„Linia i Litera”). – IV, 23 s. ; 23 cm.

Dysertacja.
101456

KAHAN, I.
Zbiór ćwiczeń z prawa karnego. Cz. 1 / ułożyli
I. Kahan, I. Lipkin. – Warszawa : skł. gł. Księg.
F. Hoesick, 1928 (Warszawa : „Gloria”). – 48 s. ;
20 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101457

KAHAN, J. (1900-1973)
3 [Draj] jor in pojlǐsn militer : 24/X 1919-22/XI
1922 / fun Ja⊂nqev Kojhen. – Bjalistok = Biały-
stok : J. Kahn, 1930 (Bjalistok : M. Pružanski =
Białystok : M. Prużański). – 101 s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: 3 lata w wojsku polskim : 1919-1922 /
Jakób Kahn.

Jid.
BJ 101458

KAHAN, J. L. zob. Cahan, Judah Loeb

KAHAN, Jakub (1881-1960)
Bên ha-h. arāb

¯
ôt
¯

: š̂ır̂ım. – Waršā(h) : „Yes. ı̂rā(h)” =
Warszawa : „Jecyra”, [5]690 1930 (Waršā(h) :
„Gerap̄yā(h)” = „Grafja”). – 346, [4] s. ; 26 cm. –
(Kit

¯
eb
¯
ê Ya⊂ăqob

¯
Kohēn ; k. 2 = Pisma Jakóba Ko-

hena ; t. 2)
Tł. tyt.: Wśród ruin : poezje.
Alf. hebr.
BJ, BN 101459

KAHAN, Jakub (1881-1960)
H. ăzôn ha-Tǐsb̂ı / mē⊃ēt

¯
Ya⊂ăqob

¯
Kohēn. –

Waršā(h) : „Yes. ı̂rā(h)” = Warszawa : „Jecyra”,
[5]680 1920 (Warszawa : I. Hendler = Y. Hen-
dler). – 70, [2] s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Prorok Eljasz / Jakób Kahan. Tł. tyt.:
Wizja tiszbiańska.

Alf. hebr.
1600 egz.
BJ, BN 101460

KAHAN, Jakub (1881-1960)
In un arum s.ijenizm / Ja⊂nqev Kojhen. – [Bjali-
stok] : Bjalistoker Farlag, kislew [5]692 1931 (Bia-
łystok : „Litograf”). – 109, [2] s. ; 24 cm.

Transkr. tyt.: „In un arum cijonizm” J. Kahana. Tł. tyt.:
Wewnątrz i wokół syjonizmu.

Jid.
BJ, BN 101461

KAHAN, Jakub (1881-1960)
Kol-zman ez is nǐst špet! / Ja⊂nqev Kojhen. –
Warša : „Der ⊃Emet

¯
” (Propaganda-Amt bajm

Brit
¯

ha-S. oha”R) = Warszawa : „Der Emes”.
Wydz. Propagandowy Zw. Sjon.-Rwiz.[!] w Pol-
sce, [1930] ([Warszawa] : B-cia Feder). – 15, [1] s. ;
21 cm.

Rede gehalten ojf dem 9-ten S. ijenǐsen Landes-Cuza-
menfohr in Pojlen.

Tyt. równol.: Póki czas! / Jakob Kahan.
Jid.
500 egz.
Gr 30
BN 101462

KAHAN, Jakub (1881-1960)
Le-š̂ırê Šelomo(h) ben Gab̂ırôl / Ya⊂ăqob

¯
Kohēn. –

Waršā(h) : Ha-H. eb
¯
rā(h) le-Hāp̄ās.at

¯
Madā⊂ê

ha-Yahăd
¯
ût
¯

be-Pôlanyā(h) = Tow. Krzewienia
Nauk Judaistycznych w Polsce, [5]691 [1931]
([Warszawa] : „Monolit”). – S. [1], 170-180 ;
23 cm. – (Kit

¯
eb
¯
ê Ha-Māk

¯
ôn le-H. ok

¯
mat

¯
Yiŕsrā⊃ēl

be-Waršā(h) ; III, 6)
Tyt. równol.: Przyczynki do poezji Salomona ben Ge-

birol / J. Kahan. Opis wg okł.
Tôs.ā

⊃
ā(h) meyûh. ed

¯
et
¯

mi-Sēp̄er ha-yôb
¯
ēl li-k

¯
eb
¯
ôd

¯d”r Mordek
¯
ay Ze

⊃
ēb
¯

Beraûde
⊃
.

Alf. hebr.
BN 101463

KAHAN, Jakub (1881-1960)
Ne⊂ûr̂ım û-ned

¯
ûd

¯
ı̂m : š̂ır̂ım. – Waršā(h) :

„Yes. ı̂rā(h)” = Warszawa : „Jezira”, [5]688 1928
(Waršā(h) : Y. Hendler = (Warszawa : I. Hen-
dler). – 351, [1] s., [1] k. tabl. : portr. ; 26 cm. –
(Kit

¯
eb
¯
ê Ya⊂ăqob

¯
Kohēn ; k. 1 = Pisma Jakóba Ko-

hena ; t. 1)
Tł. tyt.: Młodość i tułaczka : poezje.
Alf. hebr.
1000 egz.

101464
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KAHAN, Jakub (1881-1960)
Ha-qed

¯
ôš̂ım : simep̄ônyā(h) derāmāt̂ıt

¯
/ mē⊃ēt

¯Ya⊂ăqob
¯

Kohēn. – Waršā(h) : „Yes. ı̂rā(h)” = War-
szawa : „Jecyra”, [5]680 1920 (Warszawa : I. Hen-
dler). – 42 s. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Święci : symfonja dramatyczna / Jakób
Kahan.

Alf. hebr.
BN 101465

KAHAN, Jakub (1881-1960)
Sēp̄er ha-š̂ır̂ım / mē⊃ēt

¯
Ya⊂ăqob

¯
Kohēn. –

Waršā(h) : Tûšiyā(h), [5]664 1904. – ? s. ; 20 cm.
Tł. tyt.: Księga pieśni.
Alf. hebr.

101466

KAHAN, Jakub (1881-1960)
Sēp̄er ha-š̂ır̂ım / Ya⊂ăqob

¯
Kohēn. – Waršā(h) :

„Tûšiyā(h)”, [5]674 1913 (Varšava : Levin"-Èpš-
tejn"). – 80, 156 s. ; 20 cm. – (B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) ⊂Ib

¯
r̂ıt

¯
;

167, 191-192)
Tł. tyt.: Księga pieśni.
Alf. hebr.

101467

KAHAN, Jakub (1881-1960)
Sēp̄er ha-š̂ır̂ım. Qôb

¯
es. 1 / mē⊃ēt

¯
Ya⊂ăqob

¯
Kohēn =

Sefer" gaširim" t.e. Stichotvoreǹıja Jakova Ka-
gana. Vyp. 1. – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)” = Varšava :
„Tuš̀ıja”, [5]663 1902 (Waršā(h) : M. Y. Halt.er =
Varšava : M. I. Gal’ter"). – 80 s. ; 20 cm. –
(B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) ⊂Ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol bayit

¯
be-Yísrā⊃ēl ;

k. 34. 167)
Alf. hebr.

101468

KAHAN, Jakub (1881-1960)
Sēp̄er ha-š̂ır̂ım. Qôb

¯
es. 2 / mē⊃ēt

¯
Ya⊂ăqob

¯
Kohēn =

Sefer" gaširim" t.e. Stichotvoreǹıja Jakova Ka-
gana. Vyp. 2. – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)” = Varšava :
„Tuš̀ıja”, [5]665 1905 (Waršā(h) : Y. ⊃Edeľset.ên =
Varšava : G. Èdel’̌stejn"). – 156 s. ; 20 cm. –
(B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) ⊂Ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol bayit

¯
be-Yísrā⊃ēl ;

k. 39. 191-192)
Alf. hebr.

101469

KAHAN, Lazar (1885-1946)
Dos buk

¯
fun libe : wos iz libe? / Lazar Kahan. –

Warszawa : Cymerman, [192?] (Warszawa : „Glo-
ria”). – 18 s.

Tł. tyt.: Księga miłości.
Jid.
2000 egz.

101470

KAHAN, Lazar (1885-1946)
Flirt un kušn / Lazar Kahan. – Warszawa : „Biliger
Bycher”, [1927] (Warszawa : „Gloria”). – 17, [1] s.

Tł. tyt.: Flirt i pocałunki.
Jid.
1000 egz.

101471

KAHAN, Lazar (1885-1946)
Di folks-bildung baj lajten un baj unz / fun Lazar
Kahan. – Lodz : L. Kahan, 1918 ([Lodz] : „Folks-
blat”). – 75 s. ; 18 cm. – (Judǐse Folks-Bibljotek)

Tł. tyt.: Oświata ludowa u nie-Żydów i u nas.
Jid.
Mk 1
BN 101472

KAHAN, Lazar (1885-1946)
Di helden fun Bejlis-proces : k

¯
arakteristikes un

bjografjes / Lazar Kojhen. – [S.l.] : M. Krǐsek, 1913
(Lodz : M. Hamburski = M. Gamburskij). – 56 s. :
fot., portr. ; 21 cm.

Tyt. równol.: „Di gelden" fun" Bejlis"-proces"” t.e.
„Geroi děla Bejlisa” / soč. L. I. Kagana.

Jid.
BN 101473

KAHAN, Lazar (1885-1946)
Di lage un di ojfgaben fun judǐsen handwerker /
fun Lazar Kahan. – Lodz : L. Kahan, 1918 (Lodz :
„Folksblat”). – 32 s. ; 14 cm. – (Judǐse Folks-Bibljo-
tek)

Tyt. równol.: Die Lage und die Aufgaben des
jüdischen Handwerkers / von Lasar Kahan.

Jid.
BN 101474

KAHAN, M. zob. Hacohen, Mordecai ben Hillel

KAHAN, Marcus zob. Hacohen, Mordecai ben
Hillel

KAHAN, Samuel Zajnwel
⊂Ānāp̄ ⊂ēs.

⊃āb
¯
ôt
¯

: ha-kôlēl zik
¯
rônôt

¯
we-sēd

¯
er

yûh. āŝın le-mǐspāh. ôt
¯

ha-rômāmôt
¯

be-Yísrā⊃ēl:
Hôrôwı̂s., Hêylper̂ın, Rapā⊃pôrt., Margālyôt

¯
, Šôr,

Qas.enelenbôygn we-⊂ôd
¯

: šiľselet
¯

yûh. āsām
m-̂ımê qed

¯
em ⊂ad

¯
yāmênû ⊃ēle(h) [...] / mē⊃ēt

¯
Šemû⊃ēl Zaynwı̂l Kahanā⊃. – Qerā⊃qā⊃ : be-hô-
s.ā
⊃at

¯
ha-meh. abēr = Krakau : Verl. des Verf.,

[5]663 1903 ([Qerā⊃qā⊃] : Y. Fǐser = J. Fischer). –
[8], 70, [2], XXXVI, [2] s., [1] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Anaf ez aboth : Familenstammbaum
der bekannten jüdischen Familien: Horowitz, Heilpern,
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Rappaport, Margulies, Schorr, Kazenelnbogen etc. von
deren Ursprung bis zur Gegenwart / Samuel Kahan.

Alf. hebr.
Bibliogr.
BJ 101475

KAHAN, Z.
Zarys religji żydowskiej. T. 1 / Z. Kahan. – War-
szawa : Gmina Wyznaniowa Żydowska, 1933
(Warszawa : „Grafia”). – 223 s. ; 24 cm.

1000 egz.
Zł 3.50
BJ, BN, BUP 101476

KAHANA, Abraham (1874-1946)
Nip̄le⊃ôt

¯
ha-s.ad̂ıq̂ım / ⊃Ab

¯
rāhām Kahanā⊃. –

Wā⊃ršā⊃ : Kahanā⊃, 1924. – 48 s.
Tł. tyt.: Cuda cadyków.
Alf. hebr.

101477

KAHANA, Abraham (1874-1946)
Qorôt

¯
ha-Yehûd

¯
ı̂m be-Rômā⊃ / mē⊃ēt

¯
Ab

¯
rāhām

Kahanā⊃ = Korot" Ìàıegudim" boroma t.e.
Istor̀ıja evreev" v" Rimě sostavlena A. Kaga-
nom". – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)” = Varšava :
„Tuš̀ıja”, 1914 ([Varšava] : Levin"-Èpštejn"). –
140 s. ; 21 cm.

Alf. hebr.
BN 101478

KAHANA, Abraham (1874-1946)
Qorôt

¯
ha-Yehûd

¯
ı̂m be-Rômā⊃. K. 1. S. 1 / mē⊃ēt

¯Ab
¯
rāhām Kahanā⊃= Korot"gàıegudim"boroma

t.e. Istor̀ıja evreev" v" Rimě sostavlena A. Ka-
ganom". T. 1. Kn. 1. – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)” =
Varšava : „Tuš̀ıja”, [5]661 1901 ([Waršā(h)] : M. Y.
Halter = M. I. Gal’ter"). – [2], 140 s. ; 19 cm.

Alf. hebr.
BN 101479

KAHANA, Abraham (1874-1946)
Sēp̄er ha-h. ăŝıd

¯
ût
¯

: min r[ab̂ı] Yírā⊃ēl Be⊂š”t.
⊂ad

¯r[ab̂ı] Nah. mān mi-Berā⊃slab
¯

/ ⊃Ab
¯
rāhām Ka-

hanā⊃. – Wā⊃ršā(h) : [s.n., 5]682 [1922] (War-
szawa : L. Lewin-Epstein). – [2], 398 s. : faks., fot.,
nuty, portr. ; 24 cm. – (⊃Antôlôḡiyā(h) le-miqs.ô

⊂ôt
¯ha-sip̄rût

¯
ha-yísrā⊃ēl̂ıt

¯
/ ⊂ărûkā(h) be-hǐstatep̄ût

¯lamdān̂ım ⊂al yed
¯
ê ⊃Ab

¯
rāhām Kahanā⊃)

Tyt. równol.: Księga chasydyzmu : od rabi Izraela
Beszta do rabi Nachmana z Bracława[!] / Abraham Ka-
hana.

Alf. hebr.
BN 101480

KAHANA, Abraham (1874-1946)
Sēp̄er ha-h. ăŝıd

¯
ût
¯

: min r[ab̂ı] Yírā⊃ēl Be⊂š”t.
⊂ad

¯
r[ab̂ı] Nah. mān mi-Berā⊃slab

¯
/ ⊃Ab

¯
rāhām

Kahanā⊃. – Mahăd
¯
. 2. – Warschau : Di Welt,

5682 [1922]. – 398 s. : faks., fot., nuty, portr. –
(⊃Antôlôḡiyā(h) le-miqs.ô

⊂ôt
¯

ha-sip̄rût
¯

ha-yísrā⊃-
ēl̂ıt

¯
; 1)

Tł. tyt.: Księga chasydyzmu : od rabiego Izraela
Beszta do rabiego Nachmana z Bracławia.

Alf. hebr.
101481

KAHANA, Abraham (1874-1946)
Sip̄rût

¯
ha-histôriyā(h) ha-yísrā⊃ēl̂ıt

¯
. [1], Min

meḡilat
¯

Ta⊂ăn̂ıt
¯
⊂ad

¯
rab̂ı Moše(h) ben Maymôn /

⊃Ab
¯
rāhām Kahanā⊃. – Waršā(h) : ⊃A. Ka-

hanā⊃, [5]682 [1922]. – VIII, 264 s. ; 23 cm. –
(⊃Antôlôḡiyā(h) le-miqs.ô

⊂ôt
¯

ha-sip̄rût
¯

ha-yísrā⊃-
ēl̂ıt

¯
; 2)

Tł. tyt.: Żydowska literatura historyczna. 1, Od zwoju
Taanit do rabiego Mojżesza ben Majmona.

Alf. hebr.
101482

KAHANA, Abraham (1874-1946)
Sip̄rût

¯
ha-histôriyā(h) ha-yísrā⊃ēl̂ıt

¯
. [2], Min

Yehûd
¯
ā(h) ⊃Alh. ar̂ıẑı ⊂ad

¯
gezērôt

¯
ta”h. / ⊃Ab

¯
rāhām

Kahanā⊃. – Waršā(h) : ⊃A. Kahanā⊃, [5]683
[1923]. – 325 s. ; 23 cm. – (⊃Antôlôḡiyā(h)
le-miqs.ô

⊂ôt
¯

ha-sip̄rût
¯

ha-yísrā⊃ēl̂ıt
¯

; 3)
Tł. tyt.: Żydowska literatura historyczna. 2, Od Judy

Alhariziego do pogromów [5]408 r. (1648).
Alf. hebr.

101483

KAHANA, Abraham (1874-1946)
Tif⊃eret

¯
ho-⊃ah. im : r[ebe] ⊃Elimejlek

¯
fun Li-

zensk un r[ebe] Zuša Manapoljer / ⊃Avrohem
Kahana⊃. – Wā⊃ršā⊃ : Kahanā⊃, 1924. – 48 s.

Tł. tyt.: Wspaniałość braci : rebe Elimelech z Leżajska
i rebe Zusja z Annopola.

Jid.
101484

KAHANA, Shmuel Zanvil (1905- )
⊂Al sēp̄er ha-tarya”g / Š. Z. Kahanā⊃. – Waršā(h) :
„Hā-⊃Oholā(h)”, [5]698 1938 (Warszawa : „Po-
śpiech”). – [20] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: O księdze 613 przykazań. Opis wg okł.
Alf. hebr.
BN 101485

KAHANA, Shmuel Zanvil (1905- )
Derek

¯
S. iyônā(h) / Š. Z. Kahanā⊃. – Waršā(h) :

Ha-Histadrût
¯

le-T
¯
arbût

¯
û-le-H. inûk

¯
Dāt

¯
ı̂ Le⊃ûmı̂

„Yab
¯
ne(h)” be-Pôlaniyā(h) be-hǐstatep̄ût

¯
āh šel
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POZ. 101496 KAHL, EUGENIUSZ

„Ha-Qeren ha-Qayemet
¯

le-Yísrā⊃ēl” = Żyd. Stow.
Kult.-Oświat. „Jabne” w Polsce, [5]697 [1937]
(Warszawa : Styldruk). – 95, [1] s. ; 23 cm.

Transkr. tyt.: Derech Syjonu. Tł. tyt.: Droga do Sy-
jonu.

Alf. hebr.
BN 101486

KAHANA, Shmuel Zanvil (1905- )
Le-h. ešbônāh šel ha-teqûp̄ā(h) / Š. Z. Kahanā⊃ ;
⊂im mab

¯
ô⊃ mē⊃ēt

¯
Yis.h. āq Rubinštejn [...]. – War-

szawa : Ha-Histadrût
¯

„Yab
¯
ne(h)” be-Pôlaniyā(h),

[1934] (Warszawa : „Wschodnia”). – 27, [5] s. ;
22 cm.

Sprawozdanie z działalności organizacji „Jabne”.
Opis wg okł.

Alf. hebr.
500 egz.

101487

KAHANA, Shmuel Zanvil (1905- )
Rabēnû Moše(h) ben Maymôn. [H. . 1, H. ayê
hā-RaMBa”M] / Š. Z. Kahanā⊃. – Warszawa :
Stow. Kulturalno-Oświatowe „Jabne” w Polsce,
1935 ([Warszawa] : „Pośpiech”). – S. [3], 6-112 ;
21 cm.

Tyt. równol.: Majmonides / Sz. Z. Kahan. Opis wg
okł.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 101488

KAHANA, Shmuel Zanvil (1905- )
Rabēnû Moše(h) ben Maymôn : (hā-RaMBa”M) /
Š. Z. Kahanā⊃. – Warszawa : Ha-Histadrût

¯„Yab
¯
ne(h)” be-Pôlaniyā(h), 1935 (Warszawa : „Po-

śpiech”). – S. 7, 6-112 ; 19 cm.
Tyt. równol.: Majmonides.
Alf. hebr.
1000 egz.

101489

KAHANE, Jack (nazw.) zob. Barr, Cecil (pseud.)

KAHANE, Maurycy (1836-1895)
Szpieg : obrazek dramatyczny w 5 aktach / przez
Maurycego Kahanego i Bolesława Dzięciołow-
skiego. – Lwów : [s.n.], 1902. – 34 s.

101490

KAHÁNEK, Ferdinand (1896-1939)
Beneš contra Beck : reportáže a dokumenty /
F. Kahánek. – Praha : Evropské Vydav., [1939]

(Praha : F. Rebec). – 218, [1] s. ; 24 cm. – (Poli-
tická Knihovna ; kn. 1)

Kč 24
BJ, BN 101491

KAHANOWSKI, Mieczysław
Za polską sprawę : marsz / napisał Mieczysław
Kahanowski ; słowa Stefana Kiedrzyńskiego. –
[S.l. : s.n., ca 1915]. – 3 s. : il. ; 33 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Mk 3
BN 101492

KAHANOWSKI, Samuel Nachum (1856-?)
Ha-māmôn we-hā-⊂ăb

¯
ôd

¯
ā(h) : sipûr / mē⊃ēt

¯
Š”N

Kahanôb
¯
seq̂ı = Gamomon" vegoavodo t.e. Kapi-

tal" i trud" : razskaz" Š. N. Konovskago. – [S.l. :
s.n.], 1907 (Varšava : N. Starovol’sk̀ıj). – 130 s. ;
21 cm.

Alf. hebr.
101493

KAHANOWSKI, Samuel Nachum (1856-?)
⊃Ôs.ar ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
: limûd

¯
ha-siḡnôn

hā-⊂ib
¯
r̂ı we-d

¯
a⊂at

¯
ha-́sāp̄ā(h) we-šimûšāh / mē⊃ēt

¯
Š”N Kahanôb

¯
seq̂ı = Aucar" ga-lošon" go-ivrit"

t.e. Sokrovǐsče evr. jazyka : izučeǹıe lučšago
stilja, bogatstvo slov" i ich" priměneǹıja / soč.
Š. N. Kunovskago. – Waršā(h) : „Tûšiyā(h)” =
Varšava : „Tuš̀ıja”, [5]665 1905 ([Waršā(h)] :
Lewı̂n-⊃Epšetên = Levin"-Èpštejn"). – [4], 307 s. ;
19 cm.

Alf. hebr.
BN 101494

KAHANY, Mieczysław
Syjonizm - jego cele i jego trudności / Mieczysław
Kahany. – Kraków : [s.n.], 1930 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 30 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. 1930 nr 95.
BJ, BN, BUP, BUW 101495

KAHL, Eugeniusz
W sprawie oznaczania toksyczności pochodnych
arsenobenzolu = (Les arsénobenzènes et leur to-
xicité) / E. Kahl, W. Tomczyński i St. Weil. – War-
szawa : [s.n.], 1924 ([Warszawa] : Rozwój). – 31,
[1] s. : il., tab. ; 22 cm. – (Sprawozdania z Prac Pań-
stwowego Instytutu Farmaceutycznego ; 1924
nr 1)

Numeracja serii gł.: 6.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 101496
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KAHL, JERZY POZ. 101497

KAHL, Jerzy (1881-?)
Pieśni socjalne i inne : krótka antologja, uzupeł-
niona wierszami wydawcy / Jerzy Kahl. – [Stop-
nica : nakł. autora], 1930 (Stopnica : S. Najman). –
80 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUP 101497

KAHL, Kazimierz (1864-ca 1944)
Atlas roślin trujących / K. Kahl ; rysunki wzoro-
wane z Flora von Deutschland Dr. D. F. L. von
Schlechtendal, Dr. L. E. Langethal, wykonane
przez F. Kellerównę. – Warszawa : [s.n.], 1933. –
[1], 120 k. : rys. ; 27 cm. – (Wydawnictwo Koła
Medyków Weterynaryjnych Studentów Uniwer-
sytetu Warszawskiego)

Powiel.
BUW 101498

KAHL, Kazimierz (1864-ca 1944)
Higjena paszy. 1, Rośliny użytkowe i ich war-
tość / K. Kahl. – Warszawa : [s.n.], 1934. – 186,
9 s. : rys. ; 28 cm. – (Wydawnictwo Koła Medy-
ków Weterynaryjnych Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego)

Powiel.
BJ, BN, BUP, BUW 101499

KAHL, Kazimierz (1864-ca 1944)
Higjena paszy. 2, Rośliny trujące / K. Kahl. – War-
szawa : [s.n.], 1933. – 275, 15 s. ; 28 cm. – (Wydaw-
nictwo Koła Medyków Weterynaryjnych Studen-
tów Uniwersytetu Warszawskiego)

Powiel.
BUW 101500

KAHL, Kazimierz (1864-ca 1944)
Siano : opis botaniczny i wartość użytkowa / Kazi-
mierz Kahl. – Warszawa : Wydaw. Wyższej Szkoły
Intendentury : Min. Spraw Wojskowych, 1938
([Warszawa] : Główna Druk. Wojskowa). – XVIII,
484 s., 1 tabl. : rys. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BUP, BUW 101501

KAHLENBERG, Hans von (1870-1957)
Rusałeczka / H. Kahlenberg ; z upoważnieniem
aut. tłómaczył z niem. Budlook. – Kraków : S.
Kavka, 1906 (Kraków : Druk. Narodowa). – VII,
106, [5] s. ; 16 cm.

Tyt. oryg.: Nixchen. Aut. pod pseud., nazw.: Helene
Kessler.

K 1
BJ 101502

KAHLENBERG, Hans von (1870-1957)
Rusałka : przyczynek do psychologii podlotków /
napisał Hans von Kahlenberg ; z 32 wyd. przeł. J.
Ostoja-Sulnicki. – Warszawa : Księg. Popularna,
1905 ([Warszawa] : W. Cywiński). – 66 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Nixchen : ein Beitrag zur Psychologie der
höheren Tochter. Aut. pod pseud., nazw.: Helene Kess-
ler.

Kop. 30
BJ, BUW 101503

KAHLENBERG, Moise (1882-1942)
Sēp̄er Dāraš Moše(h) : derāšôt

¯
li-t

¯
eqûp̄ôt

¯
ha-šā-

nā(h) šabetā⊃ de-raglā⊃ we-⊂it̂ım mezûmān̂ım.
H. ēleq 1-2 / ⊃ăšer dārašt̂ı [...] Moše(h) ben [...]
⊃Ab

¯
rāhām Yehûd

¯
ā(h) [...] Kahlenberg rab

¯
[...] Mês.

[...]. – [S.l.] : M. Kahlenberg, Metz, [5]695 1934
(Warszawa : Sikora i Mylner ; [skład] B̂ılgôray :
N. Qerônenberg = Biłgoraj : N. Kronenberg). –
138, 133 s. ; 26 cm.

Tyt. równol.: Dorasch Mosche : sermons religieux
pour toute l’anée religieuse. P. 1-2 / par Moise Kahlen-
berg rabbin Metz. Cz. 1 i 2 współwyd.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 101504

KAHLENBERG, Moise (1882-1942)
Sēp̄er Šālôš demā⊂ôt

¯
: šel śemāh. ôt

¯
[...] / mē⊃ēt

¯
[...]

Moše(h) ben [...] ⊃Ab
¯
rāhām Yehûd

¯
ā(h) [...] Kah-

lenberg rab
¯

[...] Mês. [...]. – [S.l.] : M. Kahlenberg,
[5]697 1937 ([Warszawa] : Sikora i Milner ; [skład]
B̂ılgôray : N. Qerônenberg = Biłgoraj : N. Kro-
nenberg). – 96 s. ; 26 cm.

Tyt. równol.: Schalausch demauth : panégyriques
et discours funébres, prononcés à Metz pendant les
années 1929-1937 aux services commémoratifs, célébres
en l’honneur des chefs spirituels du Judaisme disparus /
par Moise Kahlenberg rabbin Metz.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 101505

KAHLSTORF, Elisabeth (1909- )
Rechtsgeschichte der Marienburger Werder / von
Elisabeth Kahlstorf. – [Würzburg : s.n.], 1935
(Ochsenfurt a. M. : Fritz & Rappert). – 77, [1] s. ;
24 cm.

S. 27-59: Die Zeit der polnischen Herrschaft.
Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 101506
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POZ. 101516 KAINDL, RAIMUND FRIEDRICH

KAIC, I.
Unzer bewegung / I. Kaic. – Łódź : „Sguło”, 1922
(Łódź : „Kultura”). – 40 s.

Tł. tyt.: Nasz ruch.
Jid.

101507

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Das Ansiedlungswesen in der Bukowina seit der
Besitzergreifung durch Österreich : mit besonde-
rer Berücksichtigung der Ansiedlung der Deut-
schen : mit Benützung der urkundlichen Mate-
rialen aus dem Nachlasse von F. A. Wickenhau-
ser / von Raimund Friedrich Kaindl. – Innsbruck :
Verl. der Wagner’schen Universitäts-Buchh., 1902
([Innsbruck] : Der Wagner’schen Universitäts-
-Buchdruck.). – XVI, 537, [1] s. ; 23 cm. – (Quel-
len und Forschungen zur Geschichte, Litteratur
und Sprache Österreichs und seiner Kronländer /
durch die Leo-Gesellschaft hrsg von J. Hirn und
J. E. Wackernell ; 8)

M.in. dotyczy Polski.
Kor. 12.50
BUP 101508

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Beiträge zur Geschichte des deutschen Rechtes
in Galizien. 1/2-9/12 / von Raimund Friedrich
Kaindl. – Wien : A. Hölder, 1906-1910. – 3 wol. –
(Archiv für Österreichische Geschichte ; 95, 96,
100)

M.in. dotyczy Polski.
M 1.90

101509

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Die Deutschen in Galizien und in der Bukowina /
von Raimund Friedrich Kaindl. – Frankfurt a. M. :
H. Keller, 1916 (Halle (Saale) : Gebauer-Schwet-
schke). – VI, [2], 172 s., 1 tabl. : il. ; 22 cm. – (An-
gewandte Geographie : Hefte zur Verbreitung
Geographischer Kenntnisse in ihrer Beziehung
zum Kultur- und Wirtschaftsleben. 4. Serie / hrsg.
Hugo Grothe ; H. 11)

BN, BŚ 101510

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Die Deutschen in Osteuropa / von Raimund
Friedrich Kaindl. – Leipzig : W. Klinkhardt, 1916
(Leipzig : J. Klinkhardt). – VI, [2], 104 s., 8 tabl. ;
21 cm. – (Bibliothek des Ostens / hrsg. von Wil-
helm Kosch ; Bd. 1)

S. 20-33: Deutsche Ansiedelungen in Polen (Galizien).
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101511

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Die Deutschen in Polen und Galizien / von Ra-
imund Friedrich Kaindl. – Prag : Deutsche Verein
zur Verbreitung Gemeinnütziger Kenntnisse,
1917 (Prag : A. Haase). – 35 s. ; 23 cm. – (Samm
lung Gemeinnütziger Vorträge ; Nr. 462-463)

M 0.40
101512

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Geschichte der Deutschen in den Karpathen-
ländern. 1. Bd., Geschichte der Deutschen in Ga-
lizien bis 1772 / von Raimund Friedrich Kaindl. –
Gotha : F. A. Perthes, 1907 (Gotha : F. A. Perthes). –
XXI, [1], 369, [1] s., [1] k. tabl. złoż. ; 22 cm. – (Allge-
meine Staatengeschichte. 3. Abteilung, Deutsche
Landesgeschichten / hrsg. von Karl Lamprecht ;
Werk 8)

Red. podserii: Armin Tille.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101513

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Geschichte der Deutschen in den Karpathenlän-
dern. 3. Bd., Geschichte der Deutschen in Gali-
zien, Ungarn, der Bukowina und Rumänien seit
etwa 1770 bis zur Gegenwart / von Raimund Frie-
drich Kaindl. – Gotha : F. A. Perthes, 1911 (Gotha :
F. A. Perthes). – XIX, [1], 497 s. ; 22 cm. – (Allge-
meine Staatengeschichte. 3. Abteilung, Deutsche
Landesgeschichten / hrsg. von Karl Lamprecht ;
Werk 8)

Red. podserii: Armin Tille.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101514

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Polen / von R. F. Kaindl. – Leipzig : B. G. Teub-
ner, [1918] (Leipzig : B. G. Teubner). – 32 s. ;
21 cm. – (Quellensammlung für den Geschicht-
lichen Unterricht an Höheren Schulen. [Reihe] 2 /
hrsg. von G. Lambeck und P. Rühlmann ; 144)

Opis wg okł.
BN 101515

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Polen : mit einem geschichtlichen Überblick
über die polnisch-ruthenische Frage / von R. F.
Kaindl. – Leipzig ; Berlin : B. G. Teubner,
1916 (Leipzig : B. G. Teubner). – IV, [2], 109,
[1] s. : mapy ; 18 cm. – (Aus Natur und

215



KAINDL, RAIMUND FRIEDRICH POZ. 101516

Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlich-ge-
meinverständlicher Darstellungen ; Bdch. 547)

Bibliogr.
M 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101516

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Polen : mit einem geschichtlichen Überblick
über die polnisch-ruthenische Frage / von R. F.
Kaindl. – 2. verb. Aufl. – Leipzig ; Berlin :
Verl. und Dr. B. G. Teubner, 1917. – V, [2],
112 s. : mapy ; 18 cm. – (Aus Natur und
Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlich-ge-
meinverständlicher Darstellungen ; Bdch. 547)

Bibliogr.
M 1.20
BN, BŚ, BUW, KMT 101517

KAINDL, Raimund Friedrich (1866-1930)
Die Tochter des Erbvogts : Roman aus Krakaus
deutscher Zeit / von Raimund Friedrich Kaindl. –
Stuttgart ; Berlin : Deutsche Verl.-Anst., 1914
(Stuttgart : Druck. Deutsche Verl.-Anst.). – VIII,
291 s. ; 19 cm.

BUP 101518

Kainit. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Toruń : Pomor-
ska Druk. Rolnicza). – 29, [1] s. : il., tab. ; 20 cm.

5000 egz.
BN, BUP, KMT 101519

Kainit. – Warszawa : [s.n.], 1930 [i.e. 1929] (Toruń :
Pomorska Druk. Rolnicza). – 32 s. : il., tab. ; 20 cm.

5000 egz.
BN, KMT 101520

Kaip gyveno pirmieji žmonės ir kaip paskui gy-
venimas atsimainė / A. P. – [Vilnius : s.n.], 1907
(Vilnius : A. Syrkin). – 45, IV s. ; 18 cm. – („Šviesa” ;
nr. 19)

Tł. tyt.: Jak żyli pierwsi ludzie i jak się potem ży-
cie zmieniło. W miejscu aut. krypt. tł., nazw.: Antanas
Purėnas.

3000 egz.
Kop. 15

101521

Kaip ir ǐs ko galima statyti pigius ir tver-
mingus ūkio trobesius / ǐs rusu̧ kalbos vertė J.
Bražinskas. – [Vilnius : s.n.], 1910 (Vilnius : J. Za-
vadzkis). – 12 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Jak i z czego można budować tanie i mocne
zabudowania gospodarcze.

1000 egz.
101522

Kaip i̧steigti Stefczyk’o kasa̧?. – Vilnius : [s.n.],
1928 (Vilnius : „Ruch”). – 15 s. ; 16 cm. – (Lietuviu̧
Ūkio Draugijos Leidinys)

Tł. tyt.: Jak prowadzić kasę Stefczyka?
300 egz.
BN 101523

Kaip kurti ir tvarkyti jaunu̧ju̧ ūkininku̧ ku-
opelės. – Vilnius : Išleido Lietuviu Ūkio Draugija,
1935 ([Vilnius] : „Ruch”). – 22 s. ; 17 cm. – (Lietuviu̧
Ūkio Draugija Vilniuje Leidinys ; nr. 2)

Tł. tyt.: Jak założyć i prowadzić kółka młodych rolni-
ków.

2000 egz.
BN 101524

Kaip Motiejus po pekla̧ keliavo ir Vynas : dvi
apysakos / ǐs lenkǐsko vertė Pr. Siulelis. – Shenan-
doah (Pa.) : „Darabininkas Vilties”, 1908. – 23 s. ;
19 cm.

Tł. tyt.: Jak Maciej po piekle podróżował. Wino. Tł.
pod pseud., nazw.: Pranas Pršaitis.

C 10
101525

Kaip padauginus gero pašaro savo ūkyje? / pre-
kybos namas „Alfa-Nobel” Peterburge, Varšavoje,
Omske ir Odesoje. – [Varšuva] : „Alfa-Nobel”,
1910 (Seinai : Laukaitis, Dvaranauskas, Narjaus-
kas). – 15, [1] s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Jak zwiększyć plon w swoim gospodarstwie?
20000 egz.
Kop. 8

101526

Kaip padidinti ǐs karviu̧ nauda̧. – [Varšuva] :
„Alfa-Nobel”, 1908 ([Varšuva] : J. Pesys ir b-vés
„Saturn” Sp.). – 6, [2] s. : il. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Jak zwiększyć wydajność krów.
50000 egz.

101527

KAIP prasidėjo Europos karas (wyd. anon.) zob.
Gira, Liudas

Kaip reikia užsilaikyti, kad nesusirgtumėm ko-
lera : patarmės ǐsdirbtos Mediku̧ Tarybos (Mediku̧
Tarybos žurnalas 1 balandžio 1908). – [Vilnius] :
Išleido Vyriausiojo Gydymo Inspektoriaus Val-
dyba, 1908 (Vilnius : M. Kukta). – 7 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Jak się trzeba zachowywać by nie zachorować
na cholerę.

5000 egz.
101528

Kaip reikia užsilaikyti, kad nesusirgtumėm ko-
lera : patarmės ǐsdirbtos Mediku̧ Tarybos (Mediku̧
Tarybos žurnalas 1 balandžio 1908). – [Vilnius] :
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POZ. 101540 KAIRYS, STEPONAS

Išleido Vyriausiojo Gydymo Inspektoriaus Val-
dyba, 1909 (Vilnius : M. Kukta). – 7 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Jak się trzeba zachowywać by nie zachorować
na cholerę.

10000 egz.
101529

Kaip renkama Dumos atstovai / iš rusu̧ kal-
bos vertė A. R. ; prie Lietuvos pritaikė ir atskira̧
straipsni̧ apie Suvalkijos rinkimus pridėjo A. Bu-
lota. – [Vilnius : s.n.], 1912 (Vilnius : M. Kukta). –
15, [1] s. : tab. ; 22 cm. – (Lietuvos Ūkininkas)

Tł. tyt.: Jak są wybierani przedstawiciele Dumy. Do-
mniemane nazw. tł.: Albinas Rimka.

6000 egz.
Kop. 5

101530

Kaip renkama seniūniju̧, valsčiaus ir apskri-
ties tarybos : (pagal 1938 VIII 16 d. savivaldybiu̧
i̧statyma̧). – Vilnius : „Vilniaus Žodis”, 1938 (Vil-
nius : „Zorza”). – 44, [3] s. : tab. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Jak się wybiera starostów oraz rady miejskie
i okręgowe.

BN 101531

Kaip tarėsi ir ka̧ nutarė blaivininkai Vilniuje :
(„Blaivybės” skyriu̧ delegatu̧ suvažiavimas Vil-
niuje vasario 17-18 d. 1915 m.). – Vilnius :
„Žinynas”, 1915 (Vilnius : „Znič”). – 32 s. ; 17 cm. –
(Blaivininku̧ Knygelės ; 1)

101532

KAIRIŪKŠTYTĖ-JACINIENĖ, Halina (1896-
-1984)
Pažaislio vienuolynas ir jo meninės vertenybės /
H. Kairiūkštytė-Jacynienė. – Kaunas : [s.n.], 1930
[i.e. 1931] ([Kaunas] : „Spindulys”). – 32 s., 3 tabl. ;
23 cm.

Atsp.: Židinys. [1930 nr. 8/9].
M.in. dotyczy Polski.
3000 egz.
Lt 1.80
BJ, BN 101533

KAIRIŪKŠTYTĖ-JACINIENĖ, Halina (1896-
-1984)
Pažaislis, ein Barockkloster in Litauen / vorge-
legt von Halina Kairiūkštytė-Jacynienė. – Kau-
nas : [s.n.], 1928 (Kaunas : „Spindulys”). – [2], 172,
[1] s., 78 k. tabl. ; 25 cm.

Atsp.: Tauta ir Žodis. [1928].
Dysertacja.
BUW 101534

KAIROV, Nikolaj Fedorovič
Uravneǹıe zemel’ različnago kačestva / N. F. Ka-
irov" = Zrównanie gruntów różnej jakości / M.
Kairow ; tl. z 5-go opracowanego wyd. – Izd. 5-oe
pererab. – S.-Peterburg" : [s.n.], dr. 1913 ([S. Pe-
terburg"] : V. F. Kiršbaum). – 31 s. : tab. ; 22 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros. i łac.
BN 101535

KAIRYS, Steponas (1879-1964)
Garo katilu̧ ir mašinu̧ priežiura, mašinistams ir
pečiakuriams vadovėlis / sutaisė pagal Voislavo
Steponas Kairys. – Vilnius : [s.n.], 1905 ([Vilnius] :
„Vilniaus Žinios”). – V, [1], 80, [1] s. : il. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Konserwacja maszyn i kotłów parowych.
BN 101536

KAIRYS, Steponas (1879-1964)
Japonija seniau ir dabar / parašė Dėdė. – [Vilnius :
s.n.], 1906 (Wilnius : Bliumovičiaus sp.). – 16 s. ;
17 cm. – (Šviesa ; nr. 11)

Tł. tyt.: Japonia dawniej i dziś. Na s. tyt. pseud. aut.,
nazw.: Steponas Kairys.

Kop. 5
101537

KAIRYS, Steponas (1879-1964)
Japonu̧ konstitucija / parašė Dėdė. – [Vilnius :
s.n.], 1906 (Wilnius : Bliumovičiaus sp.). – 31 s. ;
17 cm. – (Šviesa ; nr. 15)

Tł. tyt.: Konstytucja Japończyków. Na s. tyt. pseud.
aut., nazw.: Steponas Kairys.

Kop. 10
101538

KAIRYS, Steponas (1879-1964)
Kaip Japonai gyvena dabar / parašė Dėdė. – [Vil-
nius : s.n.], 1906 (Wilnius : Bliumovičiaus sp.). –
48 s. : il. ; 16 cm. – (Šviesa ; nr. 12)

Tł. tyt.: Jak Japończycy żyją dzisiaj. Na s. tyt. pseud.
aut., nazw.: Steponas Kairys.

Kop. 10
101539

KAIRYS, Steponas (1879-1964)
Kas reikia žinoti ir atminti kiekvienam darbinin-
kui. – 2-asis, patais. leid. – Vilnius : [Lietuviu̧
Socialdemokratu̧ Partijas], 1905 ([Tilže : O. von
Mauderodės sp.]). – 62, [1] s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Co każdy robotnik powinien wiedzieć i pa-
miętać. Wyd. anon.

Kop. 20
101540
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KAISER, Emil (1853-1929)
Krakauer Bombardier-Marsch : op. 247 / compo-
nirt von Emil Kaiser. – Krakau : A. Piwarski, [non
ante 1904 non post 1908] (Wien : Stich und Dr. J.
Eberle). – 5 s. : il. ; 35 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: A. P. i Sp. 62 : K 1.50
BN 101541

KAISER, Isabelle (1866-1925)
Pred sm"rtta / Izabela Kajzer. Zeusov s"d / Chen-
rich Senkevič. Tragičnata sm"rt na Nerona / Ernst
Renan. – Plovdiv : Spoluka, [1926]. – 23 s.

Alf. bułg.
Lv. 10

101542

KAISER, Karl (1908- )
Napoleon III. und der polnische Aufstand von
1863 : Beiträge zur Geschichte der öffentlichen
Meinung in Frankreich / von Karl Kaiser. – [Ber-
lin : s.n., 1932] (Charlottenburg : Gebrüder Hoff-
mann). – XVI, 164, [1] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 101543

KAISER, Max
Baupolizei-Verordnungen für die Städte und das
platte Land des Regierungs-Bezirks Posen vom
28. April 1904 nebst den ergangenen Anweisun-
gen, Verfügungen u. s. w. / zsgest. und mit kurzen
Erläuterungen vers. von Max Kaiser. – Rawitsch :
Dr. und Verl. R. F. Frank, 1905. – VII, 95 s. ; 19 cm.

Na okł. r. wyd.: 1906.
BUP 101544

KAISER, P.
Polonaise : op. 2 / P. Kaiser. – Varsovie [etc.] : Ge-
bethner & Wolff, [non ante 1912] (Varsovie : B.
Wierzbicki). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Choix de Com-
positions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Degré 1 ; n[r.] 124)

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 2740 W : kop. 20
BN 101545

KAISER, P.
Polonaise : op. 2 / P. Kaiser. – Varsovie [etc.] : Ge-
bethner & Wolff, [non ante 1919] (Varsovie : B.
Wierzbicki). – 3 s. ; 34 cm. – (Choix de Composi-
tions Classiques et Modernes pour Piano : revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 1 ; n[r.] 124)

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź ; Poznań. Opis wg

nagł.
Znak wydaw.: G 2740 W
BN 101546

KAISER, Zofia (1905-1997)
Kwiat szczęścia : sztuczka szkolna w czterech
aktach / Zofia Kaiserowa. – Warszawa : Sa-
morządowy Instytut Wydawniczy, 1937 (War-
szawa : Druk. Samorządowego Instytutu Wy-
dawniczego). – 20 s. ; 17 cm.

2000 egz.
BN 101547

KAISER, Zofia (1905-1997)
Sen Janka : komedyjka w 3-ch aktach / Zofia
Kaiserowa. – Warszawa : Samorządowy Instytut
Wydawniczy, 1937 (Warszawa : Druk. Samorzą-
dowego Instytutu Wydawniczego). – 27 s. ; 17 cm.

2000 egz.
BN 101548

KAISER, Zofia (1905-1997)
W obozie : komedyjka dla młodzieży w 1 ak-
cie, w 2 odsłonach / Zofia Kaiserowa. – War-
szawa : Samorządowy Instytut Wydawniczy,
1938 (Warszawa : Druk. Sam. Inst. Wyd.). – 16 s. ;
17 cm. – (Biblioteczka Teatralna K[omunalnej]
K[asy] O[szczędności] ; t. 4)

BN 101549

KAISER, Zofia (1905-1997)
Wróżba cyganki : obrazek sceniczny w 1 ak-
cie dla młodzieży wiejskiej / Zofia Kaiserowa. –
Warszawa : Samorządowy Instytut Wydawniczy,
1938 (Warszawa : Druk. Sam. Inst. Wyd.). – 13 s. ;
17 cm. – (Biblioteczka Teatralna K[omunalnej]
K[asy] O[szczędności] ; t. 5)

BN 101550

KAISER, Zofia (1905-1997)
Zaczarowana Hanusia : komedyjka dla młod-
szych dzieci w 1 akcie, w 3 odsłonach / Zofia
Kaiserowa. – Warszawa : Samorządowy Instytut
Wydawniczy, 1938 (Warszawa : Druk. Sam. Inst.
Wyd.). – 16 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka Teatralna
K[omunalnej] K[asy] O[szczędności] ; t. 3)

BN 101551

Kaiser Friedrich-Museum in Posen : amtlicher
Führer. – 2 Aufl. – Poznań : [s.n.], 1907 (Bojanowo:
Arbeits- u. Landesarmenhause). – 84, [1] s., [1] k.
tabl. : il. ; 17 cm.

Zawiera: Vorbemerkung / Kaemmerer.
Pf. 20
BUP 101552
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Kaiser Friedrich-Museum in Posen : amtlicher
Führer. – 3 Aufl. – Posen : [s.n.], 1911. – 107, [2] s.,
[1] k. tabl. : il. ; 18 cm.

Zawiera: Vorbemerkung / Kaemmerer.
Pf. 20
BN, BŚ, BUP 101553

KAISER-ŚWIERCZKOWA, Stefania (1901- )
Spostrzeżenia kliniczne nad nowym środkiem
nasennym krajowym „irenal” / S[tefanja] Kaise-
równa ; [z Oddziału Gruźliczego Szpitala Miej-
skiego]. – Poznań : J. Jagielski, 1931 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – [1], 2 s. ; 24 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1931 z. 13.
BJ, BUP, BUW 101554

Der Kaiser und die Kunst / hrsg., [Red. und Text]
von Paul Seidel. – Berlin : A. Schall, 1907 ([Berlin] :
Reichsdruck.). – [12], 307, [1] s. : il. ; 36 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 101555

Die Kaiser-Wilhelm-Bibliothek in Posen : Wan-
derbibliothek : Bücherverzeichnis. – 1. Ausg. –
[S.l. : s.n.], 1902 (Berlin : C. Koepsel). – 116 s. ;
23 cm.

BJ, BN 101556

Die Kaiser-Wilhelm-Bibliothek zu Posen. – Po-
sen : Verl. der Historischen Gesellschaft für die
Provinz Posen, 1902 (Posen : Förster). – 44 s. : il. ;
20 cm.

S.-Ausg.: Historische Monatsblätter für die Provinz
Posen. Jg. 3 H. 12.

Opis wg okł.
BN, BUP 101557

Die Kaisermanöver in Schlesien 1906. – Wien :
L. W. Seidel & Sohn, 1906 ([Wien] : „Helios”). –
[2], 32 s., [1] k. tabl. złoż. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Danzer’s Armee-Zeitung. 18/2.
M.in. dotyczy Polski.
BN 101558

KAISIG, Karl (1875-1935)
Deutsches Grenzland Oberschlesien : ein Li-
teraturnachweis / hrsg. von Karl Kaisig und
H. Bellée unter Mitarb. von Lena Vogt. – Gle-
iwitz : Verb. Oberschlesischer Volksbüchereien,
1927 (Breslau : R. Nischkowsky). – XIII, [3], 616 s. ;
24 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN, BŚ 101559

KAISIG, Karl (1875-1935)
Deutsches Grenzland Oberschlesien : ein Lite-
raturnachweis für die Jahre 1926 und 1927 /
von Karl Kaisig, H. Bellée, Lena Vogt. –
Gleiwitz : Verb. Oberschlesischer Volks-
büchereien, 1928 (Breslau : R. Nischkowsky). –
VIII, 181 s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Nast. wyd. zob. BP 1901-1939 t. 3 poz. 11141.
BN, BŚ 101560

KAISIG, Karl (1875-1935)
Deutsches und polnisches Volksbildungswesen
in Oberschlesien / von Karl Kaisig. – Lissa i. P. :
O. Eulitz, [1912] (Posen : Ostdeutsche Buchdr. u.
Verlagsanstalt). – S. [1], 206-225 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Ostland Jahrbuch für Ostdeutsche Interes-
sen. Jg. 1: 1912.

Opis wg nagł.
BŚ 101561

KAISIG, Karl (1875-1935)
Die freie Bildungspflege in Oberschlesien / [Karl
Kaisig]. – [S.l. : s.n.], 1921. – 32 s. : mapy,
tab. ; 29 cm. – (Deutsche Schutzarbeit in Ober-
schlesien / [Karl] Kaisig ; T. 1)

Nazw. aut. poza s. tyt. Opis wg okł.
M.in. dotyczy Polski?
Als Handschrift gedr.

101562

KAISIG, Karl (1875-1935)
Grenzlandarbeit in Bedrängnis : ein Klageruf
statt einer Festschrift : herausgegeben am Vor-
abend der Feier des 25 jährigen Bestehens
des Verbandes Oberschlesischer Volksbüchereien
im Auftrage des Vorstandes / von Karl Kai-
sig. – Gleiwitz : Verband Oberschlesischer
Volksbüchereien ; Beuthen : Kirsch & Müller,
1928 (Gleiwitz : Verband Oberschlesischer Volks-
büchereien). – 64 s. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Als Handschrift gedr.
BŚ 101563

KAISIG, Karl (1875-1935)
Oberschlesisches Schrifttum : Vortrag gehalten
am 23. März 1926 in der Philomathie zu Glei-
witz / von Karl Kaisig. – Gleiwitz : Oberschle-
sische Heimatverl.- und Versandbuchh., 1926. –
14 s. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 101564
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KAISIG, Karl (1875-1935)
Die polnische politische Propaganda in Ober-
schlesien und die deutsche Abwehr : historisch-
-kritische Skizze / [Kaisig]. – [S.l. : s.n., 1921]. –
34 s. : mapy, tab. ; 29 cm. – (Deutsche Schutzar-
beit in Oberschlesien / [Karl] Kaisig ; T. 2)

Nazw. aut. poza s. tyt. Pod tekstem: Gleiwitz, Juni
1921. Opis wg okł.

Als Handschrift gedr.
101565

KAISIG, Karl (1875-1935)
Die polnische politische Propaganda in Ober-
schlesien und die deutsche Abwehr : historisch-
-kritische Skizze / von Karl Kaisig. – 2. Aufl. –
Gleiwitz : Heimatverl. Oberschlesien, 1924 (Glei-
witz : Neumanns Stadtbuchdr.). – 32 s. ; 23 cm. –
(Deutsche Schutzarbeit in Oberschlesien / [Karl]
Kaisig ; T. 2)

BŚ 101566

KAISIG, Karl (1875-1935)
Die polnische politische Propaganda in Ober-
schlesien und die deutsche Abwehr : historisch-
-kritische Skizze / von Karl Kaisig. – 3., unveränd.
Aufl. – Gleiwitz : Oberschlesische Heimatverl.
u. Versandbuchh., 1925 (Gleiwitz : Neumanns
Stadtbuchdr.). – 32 s. ; 22 cm. – (Deutsche Schutz-
arbeit in Oberschlesien / [Karl Kaisig] ; T. 2)

BN, BŚ 101567

KAISIG, Karl (1875-1935)
Sprachmischung in Oberschlesien : ein Beitrag
zur oberschlesischen Volkskunde / von Specta-
tor. – Kattowitz : Gebrüder Böhm, 1908 (Katto-
witz : Gebrüder Böhm). – [2], 27, [1] s. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Oberschlesien.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Karl Kaisig.
BŚ 101568

KAISIG, Karl (1875-1935)
Sprachmischung und anderes : ein Beitrag zur
oberschlesischen Volkskunde / von Spectator. –
[S.l. : s.n., 1908] (Kattowitz : Gebrüder Böhm). –
27 s. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Oberschlesien. Jg. 7: 1908 H. 5/6.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Karl Kaisig. Opis wg

nagł.
BŚ 101569

KAISIG, Karl (1875-1935)
Der Verband oberschlesischer Volksbüchereien
im Rechnungsjahre 1908 : (1. April 1908 bis 31.

März 1909) : im Auftrage der Königlichen Re-
gierung zu Oppeln und des Verbandsvorstan-
des nach den von der Königlichen Regierung zur
Verfügung gestellten Unterlagen bearbeitet und
mit graphischen Darstellungen versehen / von
Karl Kaisig. – Kattowitz : Gebrüder Böhm, 1909
(Kattowitz : Gebrüder Böhm). – 59 s., 4 tabl. ;
27 cm.

BŚ 101570

KAJA, Leon (1893- )
Modlitewnik liturgiczny dla dzieci / ułożył Leon
Kaja. – Potulice : Seminarjum Zagraniczne, 1935
(Potulice, p. Nakło n/Notecią : Druk. Seminarjum
Zagranicznego). – [4], 28 s. ; 12 cm.

30000 egz.
BN, BUP 101571

Kajdany miłości / słowa Z. Bajkowskiej. – War-
szawa : B. Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : „J.
Cotty”). – 3 s. ; 33 cm. – (Pieśni Cygańskie : na
fortepian)

Na fort. z tekstem podłoż.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 435 R
BN 101572

Kajdany miłości : romans cygański / słowa Z.
Bajkowskiej. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920]. –
3 s. : il. ; 21 cm. – (Bibljoteczka Muzyczna ; nr 126)

Na fort. z tekstem podłoż.
Znak wydaw.: B 1126 R
BN 101573

KAJDAS, Józef (1872-?)
Egzorty niedzielne i świąteczne : do dzieci szkół
ludowych / Józef Kajdas. – Kraków : nakł. autora,
1915 (Kraków : „Katolicka Spółka Wydawnicza”
(„Prawda”) pod zarz. S. Zbika). – [2], 89, [4] s. ; 23
cm.

Bibliogr.
K 3
BJ, BN, BUW 101574

KAJDAS, Józef (1872-?)
Pamiątka pierwszej spowiedzi świętej / dzieciom
szkolnym ofiaruje Józef Kajdas. – Kraków : Księg.
Katolicka W. Miłkowski, 1909 ([Kraków] : Druk.
Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 39 s. ;
12 cm.

BJ 101575

KAJDAS, Józef (1872-?)
Powrócę do ojca mojego : przykłady i uwagi dla
dzieci do pierwszej spowiedzi świętej / Józef Kaj-
das. – Kraków : nakł. autora, 1912 ([Kraków] :

220



POZ. 101587 KAJETANOWICZ, DIONIZY

Druk. „Prawdy” pod zarz. J. Jondry). – 39 s. ;
12 cm.

Hal. 10
BJ 101576

KAJDAS, Józef (1872-?)
Przygotowanie dzieci do pierwszej spowiedzi
św. / oprac. Józef Kajdas. – Kraków : nakł. au-
tora, 1912 ([Kraków] : Druk. „Prawdy” pod zarz.
J. Jondry). – 86, [2] s. ; 20 cm.

K 1.20
BJ 101577

KAJDAS, Józef (1872-?): Zbiorek modlitw dla
dzieci szkolnych zob. Zbiorek modlitw dla dzieci
szkolnych

KAJDASZ, Jan
Książka adresowa miasta Ostrowa / oprac. wg
źródeł urzędowych przez Jana Kajdasza. –
Ostrów : J. Jondro, 1927-28 [i.e. 1927] (Ostrów :
Druk. Narodowa). – 160 s. ; 23 cm.

800 egz.
BN, BUP 101578

Kajet do rozbioru gramatycznego. Nr 1, Etymo-
logja. Nr 2, Składnia. – Warszawa : S. Fabijański,
1906 [i.e. 1907]. – 2 wol. ([10] ; [10] k.).

Kop. 5 (każdy nr)
101579

KAJET wojenny dziecka lwowskiego zob. Hor-
wath, Edward: Toż

KAJETAN, Eugen
Vademekum für die Adjustierung und Ausrüs-
tung der Infanterie und der Jägertruppe / zsgest.
von Eugen Kajetan. – Krakau : Selbstverl. des
Verfassers, 1905 (Krakau : L. Teodorczuk). – 57,
[3] s., [2] k. tabl. złoż. : il. ; 19 cm.

K 1
BJ 101580

KAJETAN-PAULIN
Obrazek z dziejów Zakonu św. Pawła I-go Pu-
stelnika / napisał o. Kajetan-Paulin. – Kraków-
-Skałka : [s.n.], 1926 (Poznań : Druk. św. Wojcie-
cha). – 16 s. ; 19 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP 101581

KAJETAN-PAULIN
Św. Julja panna i męczennica : patronka Stowa-
rzyszenia Sług Katolickich pod wezwaniem św.
Julji / napisał o. Kajetan-Paulin. – Kraków-Skałka :

Stowarzyszenie św. Julji, 1926 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – 34, [1] s. ; 12 cm.

BJ 101582

KAJETAN-PAULIN
Św. Paweł pierwszy pustelnik : patrjarcha zakonu
oo. paulinów / oprac. o. Kajetan-Paulin. – Kra-
ków-Skałka : nakł. Jasnej-Góry, 1927 (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – 106, [1] s. : il. ; 19 cm.

Zawiera również: Hymn na cześć św. Pawła I. pu-
stelnika patrjarchy zakonu o. o. paulinów. Hymn drugi
o św. Pawle I. pustelniku patrjarsze zakonu o. o. pau-
linów / (przeł. z łac. Wacław Gajzler). Litanja do św.
Pawła pierwszego pustelnika.

Teksty hymnów równol. łac. i pol.
5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101583

KAJETAN-PAULIN
Św. Paweł pierwszy pustelnik : patrjarcha zakonu
oo. paulinów / oprac. o. Kajetan-Paulin. – Wyd. 2
przer. (5000-10000). – Leśna Podlaska : nakł. Jasnej
Góry, 1930 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 140,
[1] s. : il., nuty ; 19 cm.

Zawiera również: Hymny i pieśni na cześć św. Pawła
I. pustelnika patrjarchy zakonu o. o. paulinów / (przeł.
z łac. Wacław Gajzler). Litanja do św. Pawła pierwszego
pustelnika.

Teksty hymnów równol. łac. i pol.
5000 egz.
BJ, BN 101584

KAJETAN-PAULIN
Św. Stanisław, biskup i męczennik / skreślił o. Ka-
jetan-Paulin. – Kraków-Skałka : OO. Paulini, 1926
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 48 s. : il. ; 19 cm.

5000 egz.
BJ, BN 101585

KAJETANOWICZ, Dionizy (1878-1954)
La cathedrale armenienne de Lwów et son ento-
urage : guide / D. Kajetanowicz ; d’après la 2-e éd.
polonaise trad. B. et G. Keuprulian. – Lwów : nakł.
„Posłańca św. Grzegorza”, 1931 (Lwów : „Druk.
Polska”). – 30, [1] s. : il. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Katedra ormiańska i jej otoczenie. Na s. tyt.
nazw. późn. pierwszego tł., nazw.: Bronisława Wójcik-
-Keuprulian.

BN, BŚ, BUW 101586

KAJETANOWICZ, Dionizy (1878-1954)
Gdy się Chrystus rodzi... : jasełka polskie w 4-ech
aktach / napisał D. Kajetanowicz. – [S.l.] : nakł.
autora, 1922 (Śniatyń : H. Singer). – 36 s. ; 20 cm.

BJ, BUW 101587
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KAJETANOWICZ, Dionizy (1878-1954)
Katedra ormiańska i jej otoczenie : (przewodnik) /
D. Kajetanowicz. – Lwów : [s.n.], 1926 (Lwów :
Druk. Polska). – 32, [1] s. : il. ; 16 cm.

BJ, BN, BUW 101588

KAJETANOWICZ, Dionizy (1878-1954)
Katedra ormiańska i jej otoczenie : (przewodnik) /
D. Kajetanowicz. – Wyd. 2 rozsz., il. – Lwów :
[s.n.], 1930 (Lwów : S. Bednarski w dzierżawie
„Przemysłu Graf.”). – 60, [4] s. : il. ; 16 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101589

KAJETANOWICZ, Dionizy (1878-1954)
Msza święta obrządku ormiańskiego : podręcz-
nik liturgiczny / D. Kajetanowicz. – Lwów : Kurja
Metrop. Obrz. Orm., 1927 (Lwów : „Druk. Pol-
ska”). – 20 s. ; 23 cm.

Podtyt. : w wolnym przekładzie. Opis wg okł.
200 egz.
BN 101590

KAJETANOWICZ, Dionizy (1878-1954)
Na historycznym szlaku / napisał Dyonizy Kaje-
tanowicz. – Lwów : [s.n.], 1920 (Lwów : A. Go-
jawiczyński : [na okł.] Druk. Udziałowa). – [4],
47 s. ; 20 cm.

Bibliogr.
BN, BUW 101591

KAJETANOWICZ, Dionizy (1878-1954)
Odnowienie i rekonstrukcya katedry ormiań-
skiej we Lwowie / [D. K.]. – Lwów : [s.n.], 1908
(Lwów : Druk. „Wieku Nowego”). – 17 s., 1 tabl. :
il. ; 28 cm.

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Dionizy Kajetano-
wicz.

BN 101592

KAJETANOWICZ, Dionizy (1878-1954)
Przenajświętsza ofiara w obrządku ormiańskim /
Dionizy Kajetanowicz. – Lwów : [s.n.], 1938
([Lwów : A. Gojawiczyński]). – 31 s. ; 25 cm.

Odb.: Gregoriana.
Bibliogr.
BN 101593

KAJETANOWICZ, Zbigniew (1898-1973)
Untersuchungsmethoden der Sinkstoffbewe-
gung in den Flüssen Südpolens / von Zbi-
gniew Kajetanowicz. – Berlin : Reichsministe-
rium für Ernährung und Landwirtschaft. Lande-
sanstalt für Gewässerkunde und Hauptnivelle-
ments, 1938. – 19 s. : il., wykr. ; 21 cm. – ([Berichte
und Mitteilungen] / 6. Baltische Hydrologische

Konferenz Deutschland ; 1938 Bericht 19 D Po-
len)

Opis wg okł.
BN 101594

KAJETANOWICZ, Zbigniew (1898-1973)
Uwagi o regulacji naszych rzek w dobie obecnej /
Zbigniew Kajetanowicz. – Lwów : [s.n.], 1934. –
7 s. : il. ; 33 cm.

Odb.: Życie Techniczne. 1934 nr 9.
BN 101595

KAJETANOWICZ, Zbigniew (1898-1973)
Zarys monograficzny powiatu turczańskiego
oraz opis miejscowości letniskowo-turystycz-
nych / [Z. Kajetanowicz]. – Lwów : Zwią-
zek Letniskowo-Turystyczny „Bieszczady” Po-
wiatów i Gmin Województwa Lwowskiego, 1938
([Lwów] : czcionkami „Polski Niepodległej” :
Nowa Druk. Lwowska). – 63, [1] s., 1 mapa : il. ;
24 cm.

Słowo wstępne / I. Wagner. Po słowie[!] / Tadeusz
Wereszczyński.

Nazw. aut. pod przedm.
BJ, BN, BUP, BUW 101596

KAJGARADAŬ, Aljaksej (1881-1951)
Kl̀ımat BSRR, zachodnjaj Belarus̀ı i sumežnych
kràın = Das Klima von Sovietweissrussland,
Westweissrussland und der benachbarten Ge-
biete. T. 1 / A. Ì. Kajgaradaŭ ; Belaruski
Gı̀drametèaralagičny Ìnst̀ıtut. – Mensk : Sel’gas-
sektar DVB, 1933 (Gomel : „Palesdruk”). – 302 s. :
il., mapy ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Navukova-Metadalagičnym Kamı̀tetam Narkama-

svety Belarus̀ı dopuščany ŭ jakasci dapamožnika dlja
studentaŭ VNU.

Streszcz. ros. i niem. alf. białorus.
4000 egz.

101597

KAJGARADAŬ, Aljaksej (1881-1951)
Kl̀ımat BSRR, zachodnjaj Belarus̀ı i sumežnych
kràın = Das Klima von Sovietweissrussland,
Westweissrussland und der benachbarten Ge-
biete. T. 2 / A. Ì. Kajgaradaŭ ; Galoŭnae
K̀ıraŭnictva Adz̀ınaj Gı̀drametslužby BSSR. –
Mensk : Sel’gassektar DVB, 1934 (Gomel : „Pa-
lesdruk”). – 276 s., 1 tabl. : il., mapy ; 25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Navukova-Metadalagičnym Kamı̀tetam Narkama-

svety Belarus̀ı dopuščany ŭ jakasci dapamožnika dlja
studentaŭ VNU.

Alf. białorus.
3000 egz.

101598
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KAJGARADAŬ, Aljaksej (1881-1951)
Kl̀ımat zachodnjaj Belarus̀ı / A. Kajgaradaŭ ; Bela-
ruskaja Akadèmı̀ja Navuk. Kamı̀s̀ıja Zachodnjaj
Belarus̀ı. – Mensk : [s.n.], 1932 (Mensk : Druk. Be-
laruskaj Akadèmı̀̀ı Navuk). – [2], 106, [1] s. : mapy,
tab., wykr. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Klima von Westweissrussland.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. białorus.
750 egz.
Rb. 1.75
BN 101599

Kajinit. – Varšava : [s.n.], 1930 [i.e. 1929] (Toruń :
Pomorska Druk. Rolnicza). – 31 s. : il., tab. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Kainit.
Alf. ukr.
15000 egz.
BN, KMT 101600

KAJKA, Michał (1858-1940)
Pieśni mazurskie / ułożył Michał Kajka. – Olsz-
tyn : „Mazurski Przyjaciel Ludu”, 1927 (Olsztyn :
J. Pieniężna). – 64 s. ; 19 cm.

BJ, BN 101601

KAJKA, Michał (1858-1940)
Pieśni mazurskie / ułożył Michał Kajka. – War-
szawa : Red. „Gazety Mazurskiej”, 1927 (War-
szawa : Druk. „Współczesna”). – 64 s. ; 20 cm.

500 egz.
KMT 101602

KAJNATH, Adam
Neujahrs-Wunsch und Neujahrs-Lied / Adam
Kajnath. – Lodz : [s.n.], 1909 (Lodz : Grapow
i Hessen). – 4 s.

715 egz.
101603

KAJOT (pseud.) zob. Kraenzler, J. (nazw.)

KAJOT, Dr (pseud.) zob. Beylin, Karolina (nazw.)

KAJRUKSZTISOWA, Julia zob. Wichert-Kajru-
ksztisowa, Julia

KAJS IBN AL-H
¯

ATĪM (fl. ca 620)
Der Dı̄wān des K. ais ibn al H

¯
at.̄ım / hrsg.,

übersetzt, erklärt und mit einer Einleitung verse-
hen von Thaddäus Kowalski. – Leipzig : O. Har-
rassowitz, 1914 (Wien : A. Holzhausen). – XXXVI,
97, 46 s. ; 24 cm.

Tekst niem. i arab.
Mit Unterstützung der Kais. Akademie der Wissen-

schaften in Krakau
BJ, BN 101604

KAJSIEWICZ, Hieronim (1812-1873)
Rozmyślania o męce Chrystusa Pana : ułożone
podług Pisma Świętego, ojców i pisarzy kościel-
nych : z dodaniem kazania o siedmiu boleściach
Matki Bożej i Drogi Krzyżowej / przez Hieronima
Kajsiewicza. – Wyd. 5. – Warszawa : Warszaw-
ska Spółka Wydawnicza, 1903 [i.e. 1902] ([War-
szawa] : Synowie S. Niemiry). – VIII, [1], 10-419,
[1] s. ; 17 cm.

Kop. 60
BN, BUW 101605

KAJSIEWICZ, Hieronim (1812-1873)
Rozmyślania o męce Chrystusa Pana : ułożone
podług Pisma Świętego, ojców i pisarzy kościel-
nych : z dodaniem kazania o siedmiu boleściach
Matki Boskiej i Drogi Krzyżowej / przez Hiero-
nima Kajsiewicza. – Wyd. 5. – Kraków : XX. Zmar-
twychwstańcy, 1907 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
VIII, 412, V-VII s. ; 18 cm.

K 2
BJ, BN 101606

KAJSIEWICZ, Hieronim (1812-1873)
Rozmyślania o męce Chrystusa Pana : ułożone
podług Pisma Świętego, ojców i pisarzy kościel-
nych : z dodaniem kazania o siedmiu boleściach
Matki Boskiej i Drogi Krzyżowej / przez Hiero-
nima Kajsiewicza. – Wyd. 6. – Kraków : XX. Zmar-
twychwstańcy, 1933 (Kraków : Druk. „Czasu”
pod zarz. L. Wójcika). – VIII, 415 s. ; 16 cm.

BN 101607

KAJSIEWICZ, Hieronim (1812-1873)
Sonety Józefa Hieronima Kajsiewicza : prze-
druk wydania paryskiego z 1833 r. – Kraków :
Druk. Związkowa, 1926 ([Kraków] : Druk. Związ-
kowa). – 70, [2] s. ; 13 cm.

350 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101608

KAJSIEWICZ, Hieronim (1812-1873)
Żywot matki Józefy Karskiej ze Zgromadzenia
SS. Niepokalanego Poczęcia Najśw. M. Panny /
Hieronim Kajsiewicz. – Kraków : M. Karski z Wło-
stowa : G. Gebethner, 1916 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], II, 445, [2] s., [1] k. tabl. ; 24 cm.

K 7.80
BJ, BN 101609

Kak" borolsja prepodobnyj Serafim" so vra-
gom" spaseǹıja. – Varšava : [s.n.], 1929 ([Varšava] :
Sinodal’naja Tip.). – 8 s. ; 17 cm. – (Bibl̀ıoteka Pra-
voslavnago Christ̀ıanina ; nr. 4)
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Opis wg okł.
Alf. ros.
2500 egz.
BN 101610

Kak čitat’ Svjaščennoe Pisanie?. – Warszawa : B.
Götze, [1933] (Łódź : „Kompas”). – 7, [1] s. ; 15 cm.

Alf. ros.
101611

Kak i kogda primenjajutsja mineral’nye udo-
brenija. – Vil’na : Agronomičeskoe Biuro K. Kar-
povič, 1912 (Vil’no : „Znicz”). – 16 s. : il. ;
22 cm. – (Rasprostranenie Racional’nogo Upo-
treblenija Iskusstvennych Udobrenij ; nr. 13)

Alf. ros.
10000 egz.

101612

Kak" kapitan" Mors" uničtožil" svoego smer-
tel’nago vraga. – Varšava : „R. V. Ljubič”, [1909]
(Varšava : B-tja Til’). – 31 s. : il. ; 21 cm. – (Kapitan"
Mors" i Upravljaemyj im" Aèrostat" ; vyp. 40)

Tyt. okł.: Kak" kapitan" Mors" uničtožil" svoego
vraga. Opis wg nagł.

Alf. ros.
Kop. 5
BUW 101613

Kak Moskva boralas’[!] za rodnuju svobodu. –
Varšava : Varšavskij Komitet Voenno-Revoljuc-
jonnoj Organizacii, 1905. – 8 s.

Alf. ros.
101614

Kak" načat’ lečebnoe golodaǹıe i vesti ego per-
vuju nedělju. – Vil’no : „Novyj Čelověk"”, [1934]
(Vil’no : E. Kotljarevskij). – 13, [3] s. ; 18 cm. –
(Metoda Suvorina ; nr. 1)

Alf. ros.
1000 egz.
Gr 50
BN 101615

Kak nam obraščat’sja s den’gami? / perevel s
pol. F. V. – [S.l.] : Związek Słowiańskich Zbo-
rów Ewang. Chrześcijan w Polsce, 1931 (Kowel :
„Brandes i Kaweberg”). – 20 s. ; 15 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
BN 101616

Kak" papa rimsk̀ıj rěšil" vopros" o jazykě
dopolnitel’nago bogoslužeǹıja v" rimsko-ka-
toličeskich" kostelach" Ross̀ıi / Izd. Vilenskago
Otděla Russkago Okrainnago Sojuza. – Vil’na :

[s.n.], 1907 ([Vil’na] : „Russk̀ıj Počin"”). – 20 s. ;
21 cm.

Tyt. nagł.: Kak" Papa P̀ıj X rěšil" vopros" o ja-
zykě dopolnitel’nago bogoslužeǹıja v" rimsko-ka-
toličeskich" kostelach" Ross̀ıi.

Alf. ros.
Kop. 10
BN 101617

Kak pojavilis’ v" russkoj zemlě pol’sk̀ıe ljudi
i katoličeskaja věra? – S. Peterburg : [s.n.], 1911 (S.
Peterburg : Tip. Otečestvennaja). – 16 s. ; 18 cm.

Alf. ros.
10000 egz.

101618

Kak pol’zovat’sja tramvajami. – L’vov : [s.n.],
1915 ([L’vov] : Tip. Stavropigijskago Instituta). –
8 s.

Alf. ukr.
101619

Kak" ponravit’sja muščinam" / per. s" něm.
M. Gordon". – Varšava : [s.n.], 1905 ([Varšava] :
C̀ıonson). – 15 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
BUW 101620

Kak" pravedniki pomagajut" ljudjam" v" ich"
semejnoj žizni. – Varšava : [s.n.], 1929 ([Varšava] :
Sinodal’naja Tip.). – 8 s. ; 17 cm. – (Bibl̀ıoteka
Pravoslavnago Christ̀ıanina ; nr. 14)

Opis wg okł.
Alf. ros.
2500 egz.
BN 101621

Kak" prazdnovali 300t"lět̀ıe slavnago carstvo-
vaǹıja doma Romanovych" děti vsěch" škol" lo-
dzinskoj učebnoj direkc̀ıi : 1813-1913. – [S.l. : s.n.,
1914] ([Petrokov] : Petrok. Gub. Tip.). – 40 s. ; 19
cm.

Tyt. nagł.: Ispolnivšeesja 21-go fevralja 1913 goda
trechsotlět̀ıe carstvovaǹıja doma Romanovych" ozna-
menovano nižeslědujuščimi projavleǹıjami věrnopod-
danničeskich" čuvstv"gorodskimi i sel’skimi učilǐsčny-
mi obščestvami petrokovskoj guberǹıi. Opis wg okł.

Alf. ros.
BJ 101622

Kak" prepodobnyj Serafim" Sarovsk̀ıj sogrěval"
ljubov̀ıju svoeju prostoj derevensk̀ıj narod". –
Varšava : [s.n.], 1929 (Varšava : Sinodal’naja
Tip.). – 8 s. ; 17 cm. – (Bibl̀ıoteka Pravoslavnago
Christ̀ıanina ; nr. 9)
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Opis wg okł.
Alf. ros.
2500 egz.
BN 101623

Kak prinjal" christovu věru russkij narod. –
Vil’na : [s.n.], 1909 (Vil’na : „Russk̀ıj Počin”). –
15 s.

Alf. ros.
10000 egz.

101624

Kak priobrest’ žizn’ večnuju i znat’ ob etom. –
Łódź : F. Stettler, [1931] (Łódź : „Kompas”). – 7,
[1] s. ; 15 cm.

Alf. ros.
101625

Kak" sleduet udobrjat kartofel’. – Vil’ no : [s.n.],
1916? ([Vil’no] : „Znič”). – 10 s. : il. – (Izdaǹıe Agro-
nomičeskogo Bjuro dlja Rasprostranenija Racio-
nal’nogo Primenenija Iskusstvennych Udobre-
nij ; nr. 22)

Alf. ros.
101626

Kak" Vil’gel’m"pokoril"mir" : veselye razskazy
iz" sovremennoj vojny. – Varšava : [s.n.], cenz.
1915 ([Varšava] : V. Pekarnjak). – 16 s. : il. ; 19 cm.

Alf. ros.
3000 egz.

101627

Kakoj zemel’nyj zakon ustanovlen Pol’skim Sej-
mom v Varšavě. – [Warszawa] : Straż Kresowa,
1920 ([Warszawa] : P. Ambrozevič : Straž Kre-
sova). – 15 s. ; 19 cm. – (Izdatel’stvo Bibl̀ıoteki
„Ogon’ka” ; nr. 1)

Alf. ros.
15000 egz.
BUW 101628

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Biskupa Stanisława Karnkowskiego Zbiór kon-
stytucyi synodalnych : przyczynek do historyi
ustawodawstwa kościelnego w Polsce / Al. Ka-
kowski. – Włocławek : [s.n.], 1912 ([Włocławek] :
Druk. Dyecezalna). – 36, [20] s., [1] k. tabl. ;
25 cm. – ([Biblioteka „Ateneum Kapłańskiego” ;
nr 8])

BJ, BN, BUW, KMT 101629

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Dekret J. Em. ks. kardynała Aleksandra Kakow-
skiego, arcybiskupa metropolity warszwskiego,

przekazujący parafję z bazyliką Najśw. Serca Je-
zus. w Warszawie na Pradze Towarzystwu Sale-
zjańskiemu iure pleno et in perpetuum. – [War-
szawa : s.n., 1932] ([Warszawa] : Salezjańska
Szkoła Graf.). – 7 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUW 101630

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Jego Świątobliwość Ojciec Święty Pius XI : list pa-
sterski Jego Eminencji księdza kardynała z oka-
zji 50-lecia kapłaństawa Ojca Świętego Piusa XI /
[Aleksander Kakowski]. – [S.l. : s.n., 1929] ([War-
szawa] : L. Bruś). – [2] s. : il. ; 21 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
BN 101631

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
List pasterski J. E. kard. Aleksandra Kakowskiego
arcybiskupa warszawskiego do wiernych archi-
djecezji z okazji Świąt Bożego Narodzenia. – War-
szawa : [s.n.], 1922 ([Warszawa] : Druk. „Polaka-
-Katolika”). – 8 s. ; 20 cm.

BN 101632

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
List pasterski J. Em. ks. kardynała Aleksandra Ka-
kowskiego do wiernych archidiecezji warszaw-
skiej, ogłoszony z okazji 50-lecia jego kapłań-
stwa. – Warszawa : [s.n.], 1936 ([Warszawa] :
Druk. Archidiecezjalna). – 23 s. ; 24 cm.

3000 egz.
BN 101633

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
List pasterski J. Em. ks. kardynała Aleksandra Ka-
kowskiego do wychowawców, profesorów i kle-
ryków Seminarjum Metropolitalnego św. Jana
w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1936 (War-
szawa : Druk. Archidiecezjalna). – 47, 9, 23 s. ;
23 cm.

Zawiera również: Statut Seminarjum Metropolital-
nego św. Jana Chrzciciela w Warszawie. Regulamin dla
alumnów Seminarjum św. Jana Chrzciciela w Warsza-
wie.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101634

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
List pasterski kardynała Kakowskiego do mło-
dzieży. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
Druk. Archid.). – 32 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 101635
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KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
List pasterski o Lidze Katolickiej Archidjecezji
Warszawskiej : dr Aleksander Kardynał Kakow-
ski Arcybiskup Warszawski wielebnemu ducho-
wieństwu i wiernym Archidiecezji Warszawskiej
pozdrowienie w Panu. – Warszawa : Komitet
Główny Akcji Katolickiej, [1928] (Warszawa : S.
Sobczyński). – 14 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 101636

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
List pasterski o trzeźwości i abstynencji / Alek-
sander Kakowski. – Poznań : Katolicki Związek
Abstynentów, 1937 (Leszno (WLKP.) : Druk. Lesz-
czyńskiej Spółdz.). – 13, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 101637

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Litterae pastorales Alexandri S. R. E. Cardinalis
Kakowski archiepiscopi metropolitae Varsavien-
sis, primatis Regni Poloniae, ad moderatores, pro-
fessores et alumnos Seminarii Metropolitani Var-
saviensis. – Varsaviae : [s.n.], 1936 (Varsaviae : Tip.
Archidioecesana). – 68 s. ; 28 cm.

Zawiera również: Constitutiones Seminarii Metro-
politani S. Joannis Baptistae Archidioecesis Varsavien-
sis. Regulae Seminarii Metropolitani S. Joannis Bapti-
stae Archidioecesis Varsaviensis.

BJ, BN, BUW 101638

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Nabożeństwo na czerwiec przepisane przez J.
Em. Kardynała dr Aleksandra Kakowskiego roz-
porządzeniem z d. 25 stycznia 1915 r. – [S.l.] :
K. Niemira, impr. 1915 (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – 7, [1] s. : il. ; 14 cm.

BUW 101639

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Odezwa J. E. ks. d-ra Aleksandra Kakowskiego
arcybiskupa warszawskiego do wiernych, wypo-
wiedziana w kazaniu mianem w kościele archi-
katedralnym w Warszawie d. 7 lutego 1915 r. –
Warszawa : [s.n.], 1915 ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna). – 16 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 101640

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Odpowiedź J. E. ks. kardynała Kakowskiego rabi-
nom warszawskim w sprawie żydowskiej w Pol-
sce. – Białystok : L. M., [1934] (Białystok : „Le-
chja”). – 15, [1] s. ; 16 cm.

10000 egz.
Gr 10
BN, BUP 101641

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Oratio a Rectore Caesareae Romano-Catholi-
cae Ecclesiasticae Petropolitanae Academiae doc-
tore Alexandro Kakowski canonico Metropoli-
tano Varsaviensi ad professores et alumnos ejus-
dem academiae coram excellentissimo ac reve-
rendissimo dno Archiepiscopo Metropolita Mo-
hyloviensi Vincentio Kluczyński compluribusque
praelatis ac dignitatibus in ingressu muneris ha-
bita die 9 septembris 1910 anni in aedibus Acade-
miae Petropoli. – [S.l. : s.n., 1910] (SP[eter]b[urg] :
Tip. Děla). – 12 s. ; 29 cm.

BN 101642

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Orędzie J. E. arcybiskupa warszawskiego d-ra
Aleksandra Kakowskiego do wiernych archidy-
ecezyi w dniu ingresu do Katedry Metropolital-
nej św. Jana w Warszawie. – Warszawa : [s.n.],
1913 (Warszawa : Druk. Polska). – 27 s. ; 19 cm.

Kop. 6
BN, BŚ, BUW 101643

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Orędzie pasterskie o religii panującej w Pol-
sce / [Aleksander arcybiskup]. – Warszawa : [s.n.],
1919 ([Warszawa] : Druk. „Polaka-Katolika” i „Po-
siewu”). – 7 s. ; 17 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BN 101644

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Porządek nabożeństw dodatkowych w archidy-
ecezyi warszawskiej z rozporządzenia Jego Emi-
nencji Księdza Aleksandra kardynała Kakow-
skiego ułożony i wydany. – Warszawa : [s.n.], 1922
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 79 s. ; 24 cm.

BUW 101645

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Preliminarya kodeksu Piusa X / A. Kakowski. –
Petersburg : [s.n.], 1912 ([Petersburg] : Tip. Děla). –
98 s. ; 19 cm.

500 egz.
BJ, BN 101646

KAKOWSKI, Aleksander (1862-1938)
Wezwanie arcybiskupa warszawskiego J. E. Alek-
sandra Kakowskiego do duchowieństwa i ludu
o modlitwę za ojczyznę. – Warszawa : [s.n.], 1917
([Warszawa] : Druk. „Polaka-Katolika”). – 15 s. ;
18 cm.

Kop. 15
BUW 101647
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POZ. 101657 KAKURIN, NIKOLAJ EVGEN’EVIČ

Kakuju věru prinjali Russk̀ıe pri knjazě Vla-
dimı̀rě? – [S.l. : s.n., 1906]. – 4 s. ; 25 cm. – (Ka-
toličesk̀ıe Otvěty ; nr. 6)

Opis wg nagł.
Alf. ros.
Wyd. w jęz.: pol. zob. Jaką religię przyjęli Rusini za

księcia Włodzimierza?; ukr. zob. Jaku v̀ıru prinjala Rus’
za knjazja Volodimı̀ra?

101648

Kakuju věru prinjali Russk̀ıe pri knjazě Vla-
dimı̀rě? – Izd. 2. – [S.l.] : Ì. Baranovsk̀ıj, [1906]
(Krakov : V. L. Ančic). – 4 s. – (Katoličesk̀ıe Otvěty ;
nr. 6)

Opis wg nagł.
Alf. ros.
Wyd. w jęz.: pol. zob. Jaką religię przyjęli Rusini za

księcia Włodzimierza?; ukr. zob. Jaku v̀ıru prinjala Rus’
za knjazja Volodimı̀ra?

101649

Kakuju věru prinjali Russk̀ıe pri knjazě Vla-
dimı̀rě? – Izd. 2. – [S.l. : s.n., 1906?]. – 4 s. ; 25 cm. –
(Katoličesk̀ıe Otvěty ; nr. 6)

Opis wg nagł.
Alf. ros.
Wyd. w jęz.: pol. zob. Jaką religię przyjęli Rusini za

księcia Włodzimierza?; ukr. zob. Jaku v̀ıru prinjala Rus’
za knjazja Volodimı̀ra?

101650

KAKURIN, Nikolaj Evgen’evič (1883-1936)
Kievskaja operacija poljakov 1920 goda / N. Kaku-
rin i K. Berends. – Moskva ; Leningrad : Gosud.
Izd-vo Otd. Voen. Literatury, 1928 (Leningrad :
Pečatnyj Dvor). – 93 s. : il., mapy ; 20 cm. – (B-ka
Komandira / SSSR)

Alf. ros.
4000 egz.
Kop. 55

101651

KAKURIN, Nikolaj Evgen’evič (1883-1936)
Russko-pol’skaja kampanija 1918-1920 : politiko-
-strategičeskij očerk / N. Kakurin. – Moskva :
Vysšij Voennyj Redakcionnyj Sovet, 1922 ([Mo-
skva] : Voennaja Tip. Štaba R. K. K. A). – [2], 75 s. :
rys. ; 23 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
5000 egz.
BŚ 101652

KAKURIN, Nikolaj Evgen’evič (1883-1936)
Vojna s belopoljakami / N. Kakurin. – Moskva ;
Leningrad : Gosudarstvennoe Izd-vo Otdel Vo-
ennoj Literatury, 1928 (Moskva : 8 tip. Mospo-
ligrafa). – 80 s. : il., mapy ; 17 cm. – (Biblioteka
Krasnoarmejca / SSSR)

Alf. ros.
25000 egz.
Kop. 20

101653

KAKURIN, Nikolaj Evgen’evič (1883-1936)
Vojna s belopoljakami / N. Kakurin. – 2-oe izd. –
Moskva ; Leningrad : Gos. Izd-vo Otd. Voen. Li-
teratury, 1930 (Moskva : „Krasnyj Proletarij”). –
88 s. : il., mapy ; 18 cm. – (Biblioteka Krasnoar-
mejca)

Alf. ros.
20000 egz.
Kop. 20

101654

KAKURIN, Nikolaj Evgen’evič (1883-1936)
Vojna s belopoljakami 1920 g. / N. E. Kakurin i V.
A. Melikov ; S. S. S. R. Voennno-Istoričeskij Otdel
Štaba R. K. K. A. – Moskva : Gosudarstvennoe
Voennoe Izd-vo, 1925 (napeč. v Leningrade). –
520 s., 25 k. tabl. : il., mapy ; 26 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.

101655

KAKURIN, Nikolaj Evgen’evič (1883-1936)
Volkovyskoe sraženie : w ramkach Nemanskoj
operacii / N. Kakurin ; s 6-ju schem. sost. A. de La-
zari. – Moskva ; Leningrad : Gosud. Izd-vo Otd.
Voen. Literatury, 1927 ([Moskva] : Tipo-Lit[ogr.]
Voen. Akad. PKKA im. M. V. Frunze). – [3], 75 s.,
7 tabl. : il. ; 23 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
2000 egz.
Rb. 1.25

101656

KAKURIN, Nikolaj Evgen’evič (1883-1936)
Vstrečnoe sraženie 1-j Konnoj i 2-j Pol’skoj Armij
na podstupach k L’vovu v ijule i avguste 1920 g. /
Nikolaj Evgen’evič Kakurin ; s 4-mja schemami A.
De-Lazari ; SSSR Voen. Akad. RKKA. – Moskva :
[s.n.], 1925. – 40 s. : il., pl. ; 30 cm.

Powiel.
Alf. ros.
Na pravach rukopisi.

101657
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KALABIŃSKI, EUZEBIUSZ POZ. 101658

KALABIŃSKI, Euzebiusz
Przewodnik do określania ryb krajowych / Euze-
biusz Kalabiński. – Warszawa : skł. gł. Księg. E.
Wende, 1909 (Warszawa : E. Nicz). – 29, [3] s. ;
19 cm.

Kop. 20
BN, BUW 101658

KALABUŠKINA, Ol’ga Markovna (nazw.) zob.
Gur’jan, Ol’ga (pseud.)

KALAHORA, Josef ben Salomon (1601-1696)
Sēp̄er Yesôd

¯
Yôsēp̄ : we-hû⊃ t̂ıqûn qerê / ⊃ăšer

h. ibēr hā-rab
¯

ha-daršān ha-gād
¯
ôl [...] Yôsēp̄ [...]

mi-Pôznā⊃ [...]. – [S.l. : s.n., 5]684 [1923/24] (Lodz :
M. Šimsjo = Łódź : M. Szymsio). – 34 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Księga Zasada Józefa : poprawka kre.
Alf. hebr.
1000 egz.
BJ 101659

KALAN, Johannes Evangelist
Zdobyć świat dla Chrystusa! / Jan Kalán. – Po-
znań : Komitet Organizacyjny Międzynarodo-
wego Kongresu Chrystusa Króla, 1937 ([Poznań] :
F. Krajna). – 159, [1] s. ; 19 cm. – (Ideały i Życie /
pod red. St. Brossa ; t. 5)

Tyt. oryg.: Die Welt für Christus!
BJ, BN, BUP, BUP 101660

KALANDYK, Stanisław (ca 1855-?)
Głos ludowca do braci chłopów z powodu po-
wtórnego wyboru posła do parlamentu z okręgu
Rzeszów-Głogów-Kolbuszowa / Stanisław Ka-
landyk. – Rzeszów : nakł. autora, 1911 (Rzeszów :
J. A. Pelar). – 8 s.

101661

KALANDYK, Stanisław (ca 1855-?)
Na poświęcenie „Domu Ludowego” imienia śp.
Pułkownika Lisa-Kuli w dniu 13-go stycznia
1929 / [ułożył] Stanisław Kalandyk. – Rzeszów :
nakł. autora, 1929 (Rzeszów : Druk. Udziałowa). –
7, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
1500 egz.
BN 101662

KALANDYK, Stanisław (ca 1855-?)
Z moich wspomnień / [ułożył] Stanisław Kalan-
dyk. – [S.l.] : nakł. autora, [1929] (Rzeszów : Druk.
Udziałowa). – 7, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 101663

KALANDYK, Stanisław (1885-1940)
Jonizacja przy eksplozjach stałych materjałów
wybuchowych = Sur l’ionisation pendant les
explosions des substances solides / S. Kalandyk :
[Zakład Fizyczny Wydziału Lekarskiego Uniwer-
sytetu]. – [Warszawa : s.n., 1932] (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – S. [1], 296-308, [2] : il., tab. ;
25 cm.

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 1: 1932 z. 3.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 101664

KALANDYK, Stanisław (1885-1940)
Podręcznik fizyki dla medyków i biologów / Sta-
nisław Kalandyk. – Poznań : skł. gł. Księg. św.
Wojciecha, [1934] (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – XV, 380 s. : il., tab. ; 24 cm.

1575 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 101665

KALANDYK, Stanisław (1885-1940)
Wykłady fizyki : dla studentów medyków. Cz. 1,
Mechanika, fizyka cząsteczkowa, ciepło / Stani-
sław Kalandyk. – [Poznań] : Sekcja Wydawni-
cza Koła Medyków Stud. Uniwersytetu Poznań-
skiego pod kier. T. Gerwela, [ca 1927]. – [2], 187 s. :
il. ; 23 cm.

Druk. jako rękopis.
BUP 101666

KALANDYK, Stanisław (1885-1940)
Wykłady fizyki : dla studentów medyków. Cz. 2,
Elektryczność / Stanisław Kalandyk. – [Poznań] :
Sekcja Wydawnicza Koła Medyków Stud. Uni-
wersytetu Poznańskiego pod kier. T. Gerwela, [ca
1927]. – S. [2], 188-402 : il. ; 23 cm.

Druk. jako rękopis.
BUP 101667

KALANDYK, Stanisław (1885-1940)
Wykłady fizyki : dla studentów medyków. Cz. 3,
Akustyka i optyka / Stanisław Kalandyk ; [rys.
i kreślenia do całości wykonał Tadeusz Gerwel]. –
[Poznań] : Sekcja Wydawnicza Koła Medyków
Stud. Uniwersytetu Poznańskiego pod kier. T.
Gerwela, [ca 1931]. – S. [2], 403-568 : il. ; 23 cm.

Druk. jako rękopis.
BUP 101668

KALANTAR, Avetis Ajrapetovič (1859-1937)
Popularny podręcznik gospodarstwa mlecznego :
mleko i produkty mleczne w mniejszem i śred-
niem gospodarstwie folwarcznem / A. Kałantar ;
przekł. z ros. Nap. Rouby. – Wilno : nakł. i dr. J.
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POZ. 101678 KALECKI, MICHAŁ

Zawadzki, 1905. – 116 s. : il. – (Biblioteczka Rol-
nika ; 1)

Tyt. oryg.: Obščedostupnoe rukovodstvo po moloč-
nomu chozjajstvu.

Kop. 50
101669

KALASIEWICZ, Bogusław
Przyrząd do elektrolizy : z 8-ma rysunkami w tek-
ście / [oprac.] B. Kalasiewicz. – Wyd. 2. – Cie-
szyn : Księg. B. Kotula, [1927] (Cieszyn : Druk.
„Dziedzictwa”). – 27 s. : il. ; 17 cm. – (Samo-
uczek Techniczny : wydawnictwo popularno-na-
ukowe ; nr 14)

Wyd. 1 zob.: Przyrząd do elektrolizy.
BJ, BN 101670

KALAŠNIKOVA, Sof ’ja Fedorovna: Bor’ba Ukra-
iny s pol’skim vladyčestvom i prisoedinenie
ee k Rossii zob. Bor’ba Ukrainy s pol’skim
vladyčestvom i prisoedinenie ee k Rossii (opis
główny ukaże się w tomie uzupełnień Bibliogra-
fii)

KAL’BA, S. Jar.
Naš šljach v torgovlju / S. Jar. Kal’ba. – L’v̀ıv : So-
juz Ukräıns’kich Kupc̀ıv, 1939 (L’v̀ıv : Druk. Stavr.
Ìnst. v ar. Ì. Tiktora). – 19 s. ; 18 cm.

Vı̀db.: Torgovlja ı̀ Promisl. 1939 č. 10-13.
Alf. ukr.
BN 101671

KAL’BA, S. Jar.
Viborča ordinac̀ıja do gromads’kich, volosnich ı̀
pov̀ıtovich rad : zakon z 16 serpnja 1938 r. pro
vib̀ır gromads’kich, volosnich ı̀ pov̀ıtovich rad-
nich (V. Z. R. P. č. 63, poz. 481) / S. Jar. Kal’ba. –
L’v̀ıv : Vidavniča Kooperativa „Naše Slovo”, 1938
(L’v̀ıv : Druk. Naukovogo T-va ı̀m. Ševčenka). –
83, [1] s. ; 21 cm.

Alf. ukr.
Vidano zachodami Ukräıns’kogo Nac̀ıonal’no-De-

mokratičnogo Obednannja (UNDO)
5000 egz.
BN 101672

KALČEV, Kamen (1914-1988)
Nebezpečnij vjazen’ : sceǹıčna kartina v 1 d̀ı̈ı /
Kamen Karal̀ı ; per. z bolg. movi Ant̀ın Lotoc’kij. –
L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini” : M. Tarańko, 1939 (Żółkiew :
Druk. OO. Bazylianów). – 15, [1] s. ; 17 cm. –
(Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 225) (Repertuar „Dı̀točogo
Teatru”)

Aut. pod pseud.; na s. tyt. inny pseud. aut., nazw.:
Petr Mitev Kalčev.

Alf. ukr.
BN 101673

KALDUBYC’KA, Oksana
Na kresach / Oksana Kaldubyc’ka. – Chark̀ıv ;
K̈ı̀ıv : „Literatura i Mistectvo”, 1931. – 42,
[2] s. ; 15 cm. – (Mas[tackaja] Chud[ožestvenna]
B[̀ıbl̀ıote]čka)

Opowiadania.
Podtyt. : z žyttja na „kresach” p̀ıd Poľsčeju.
Alf. ukr.
10000 egz.
Kop. 15

101674

KALECKA, Rachela (1887-?)
O wpływie upustu krwi na poziom cholesteryny
we krwi psów normalnych i po wycięciu śle-
dziony / Rachela Kalecka. – [S.l. : s.n.], 1931 ([War-
szawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 8 s. : il., wykr. ;
23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 13: 1931 nr 5-6.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.

101675

KALECKI, Michał (1899-1970)
Comparabilité internationale des indices de la
production industrielle / Michał Kalecki et Lu-
dwik Landau ; Institut de Recherches sur le Mo-
uvement Général des Affaires et sur la Formation
des Prix. – Varsovie : [s.n.], 1934 (Warszawa : „Ka-
dra”). – 16 s. : wykr. ; 21 cm.

250 egz.
BN 101676

KALECKI, Michał (1899-1970)
Dochód społeczny w r. 1933 i podstawy badań
perjodycznych nad zmianami dochodu / Michał
Kalecki i Ludwik Landau ; Instytut Badania Kon-
junktur Gospodarczych i Cen. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : „Kadra”). – 48 s. : tab. ; 24 cm. –
(Badania nad Dochodem Społecznym w Polsce ;
t. 4)

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 101677

KALECKI, Michał (1899-1970)
The East Prussian industrialization plan / by Mi-
chał Kalecki. – [Toruń : Baltic Institute, 1935] ([To-
ruń : Pomorska Druk. Rolnicza]). – 3 s. ; 31 cm.

Repr.: Baltic Countries. [Toruń ; Gdynia] 1935 vol. 1
nr 1.

Opis wg nagł.
BN, BUP 101678
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KALECKI, MICHAŁ POZ. 101679

KALECKI, Michał (1899-1970)
Encore sur la comparabilité internationale des in-
dices da[!] la production industrielle / Michał Ka-
lecki, Ludwik Landau. – [S.l. : s.n., 1935]. – 4 s. ;
30 cm.

Odb.: Travaux de l’Institut de Recherches sur le Mo-
uvement Général des Affaires et sur la Formation des
Prix. [Warszawa] Vol. 4: 1935 nr 3-4.

Opis wg nagł.
BJ, BUW 101679

KALECKI, Michał (1899-1970)
Essays in the theory of economic fluctuations /
by Michal Kalecki. – London : G. Allen & Unwin,
[1939]. – S. [2], 7-154 : wykr. ; 19 cm.

101680

KALECKI, Michał (1899-1970)
Essays in the theory of economic fluctuations / by
Michał Kalecki. – New York : Farrar & Rinehart,
1939. – 154 s. : wykr.

101681

KALECKI, Michał (1899-1970)
Mechanizm poprawy konjunkturalnej : cykl arty-
kułów dyskusyjnych drukowanych w tyg. „Pol-
ska Gospodarcza” / Michał Kalecki. – Warszawa
: [s.n.], 1936 ([Warszawa] : Główna Druk. Woj-
skowa). – 34 s. ; 23 cm.

Odb.: [Polska Gospodarcza]. 1935 z. 43, 45, 49).
300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101682

KALECKI, Michał (1899-1970)
Nowy wskaźnik inwestycyj / Michał Kalecki. –
[Warszawa : s.n., 1934] ([Warszawa : F. Wyszyń-
ski]). – 6 s. : tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Prace Instytutu Badania Konjunktur Gospo-
darczych i Cen. [Warszawa] T. 3: 1934 z. 1.

Opis wg nagł.
2500 egz.
BN 101683

KALECKI, Michał (1899-1970)
Obliczanie naprężeń lub ilości żelaza w pro-
stokątnych przekrojach żelbetowych, obciążo-
nych mimośrodkowo / Michał Kalecki. – Lwów :
nakł. autora, 1927 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 4 s. : il. ; 30 cm.

[Odb.: Czasopismo Techniczne. R. 45: 1927 nr 10].
Opis wg okł.
BJ 101684

KALECKI, Michał (1899-1970)
Odpowiedź na „Uwagi krytyczne o jednej z ma-
tematycznych teoryj konjunktury” Aleksandra

Rajchmana / M. Kalecki. – [S.l. : s.n., 1934] ([War-
szawa : Druk. Rolnicza]). – S. 497-502 ; 27 cm.

Odb.: Kwartalnik Statystyczny. [Warszawa] T. 10:
1933 z. 4.

Opis wg nagł.
25 egz.
BJ, BN, BUW 101685

KALECKI, Michał (1899-1970)
Płace nominalne i realne / M. Kalecki ; Instytut
Gospodarstwa Społecznego. – Warszawa : [s.n.],
1939 (Warszawa : W. Brasse). – 59, [1] s. : tab. ;
23 cm.

Tyt. równol.: Money and real wages. Przedm.: Lu-
dwik Krzywicki.

Streszcz. ang.
BN, BŚ, BUW 101686

KALECKI, Michał (1899-1970)
Próba teorji konjunktury / Michał Kalecki. – War-
szawa : Instytut Badania Konjunktur Gospodar-
czych i Cen, 1933 (Warszawa : Druk. Gospodar-
cza). – 55 s. : rys. ; 24 cm.

500 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101687

KALECKI, Michał (1899-1970)
Szacunek dochodu społecznego w r. 1929 / Mi-
chał Kalecki i Ludwik Landau ; Instytut Badania
Konjunktur Gospodarczych i Cen. – Warszawa :
[s.n.], 1934 (Warszawa : „Kadra”). – 54 s. : tab.,
wykr. ; 21 cm. – (Badania nad Dochodem Spo-
łecznym w Polsce ; t. 1)

Przedmowa / Edward Lipiński.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101688

KALECKI, Michał (1899-1970)
A theory of the business cycle / [Michal Kalecki]. –
[London : s.n.], 1937 (London : The Weardale
Press). – S. 77-98 : rys. ; 25 cm.

[Odb.]: The Review of Economic Studies. Vol. 4: 1937
nr. 2.

Nazw. aut. pod tekstem.
Opis wg nagł.
BN 101689

KALECKI, Michał (1899-1970)
Wahania cen i kosztów a wahania produkcji prze-
mysłowej w Polsce / Michał Kalecki i Ludwik Lan-
dau. – [S.l. : s.n., 1935] ([Warszawa : „Kadra”]). –
11 s. : rys., wykr. ; 30 cm.

Opis wg nagł.
BJ, BUP, BUW 101690

KALĖDU mintys zob. BP 1901-1939 t.: Jednod-
niówki
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POZ. 101700 KALEŃSKI, EDMUND

KALĖDU žvaigždė zob. BP 1901-1939 t.: Jednod-
niówki

Kalendarz jubileuszowy Juliusza Słowackiego
na rok 1909 i 1910. – Lwów : Komitet Artystów
Teatru Miejskiego, 1909 ([Lwów] : J. Chęciński). –
[70], 57 s. ; 14 cm.

Zawiera również: Wyjątki z utworów Juliusza Sło-
wackiego.

Cały dochód przeznaczony na budowę pomnika Ju-
liusza Słowackiego we Lwowie

BN, BŚ 101691

Kalendarz niepodległości : kronika 3900 wyda-
rzeń w okresie lat 1914-1938 w układzie chronolo-
gicznym na każdy dzień kalendarza : 20 mapek
historycznych, kalendarjum na lata 1939, 1940,
1941 / [red. ogólna i całkowite oprac. kroniki lat
1914-1938 M. Wieliczko ; historja Polski przejrz.
przez Instytut J. Piłsudskiego Poświęcony Bada-
niu Najnowszej Historii Polski]. – [Łódź] : Łódzki
Obwód Miejski L. O. P. P., [1938] (Warszawa : M.
Arct). – [4], 366, [2] s. : mapy ; 19 cm.

Aut. oprac. pod pseud., nazw. Bruno Dynowski.
BN 101692

Kalendarz niepodległości : kronika 3.900 wy-
darzeń w okresie lat 1914-1939 w układzie
chronologicznym na każdy dzień kalendarza :
20 map historycznych, kalendarium na lata
1939-1940-1941 / [red. ogólna i całkowite oprac.
kroniki lat 1914-1939 M. Wieliczko ; cz. dotycząca
historii Polski przejrz. przez Instytut Józefa Pił-
sudskiego Poświęcony Badaniu Najnowszej Hi-
storii Polski]. – Warszawa : Polskie Towarzystwo
Opieki nad Sierotami po Poległych Wojskowych
i Dziećmi Inwalidów : M. Arct, cop. 1939 (War-
szawa : M. Arct). – [8], 366, [2] s., [1] k. tabl. :
mapy, tab. ; 19 cm.

Nadtytuły: Na XX-lecie Odrodzenia Polski; Na XXV-
-lecie Wojny Światowej. Aut. oprac. pod pseud., nazw.:
Bruno Dynowski. Przedm.: Wacław Lipiński.

BJ, BN, BŚ 101693

Kalendarzyk czcicieli Serca Jezusowego : my-
śli św. Franciszka Salezego, św. Joanny Franciszki
de Chantal, św. Małgorzaty Marji i Wiel. Matki
Marji Salezji Chappuis,wizytki, zmarłej w opinji
świętości, na każdy dzień roku. – Wyd. 2. –
Kraków : Arcybr. Straży Honorowej, 1937 (Kra-
ków : Druk. Krakowskich Zakł. Graf. i Wydawni-
czych). – 119 s. : il. ; 13 cm.

BN 101694

Kalendarzyk koleżeński na 1908 rok : z adre-
sami wychowańców b. Szkoły Handlowej im. L.
Kronenberga. – Wyd. 3. – Warszawa : Koło b. Wy-
chowańców Szkoły Handl. L. Kronenberga, 1908
(Warszawa : S. Miernicki). – [2], 114 s. : tab. ; 10 cm.

Nast. wyd. zob. BP 1901-1939 t. 6 poz. 49286.
600 egz.
Kop. 30

101695

KALENIČENKO, Dmitrij Konstantinovič
Choroby : ich przyczyny, zapobieganie, natu-
ralny sposób leczenia / D. Kaleniczenko. – [S.l. :
s.n., 1929] (Warszawa : F. Wyszyński). – 79, [1] s. :
il., tab. ; 17 cm.

Opis wg okł.
10000 egz.
BN, BUW 101696

KALENIČENKO, Dmitrij Konstantinovič
Choroby : ich przyczyny, zapobieganie, natu-
ralny sposób leczenia / D. Kaleniczenko. – [War-
szawa : s.n., 1931] (Warszawa : „Siła”). – 64 s. : il. ;
18 cm.

Opis wg okł.
10000 egz.
BN, BUW 101697

KALENKIEWICZ, Maciej (1906-1944)
Wynik prób laboratoryjnych dozowania składni-
ków betonu według metody prof. W. Paszkow-
skiego / M. Kalenkiewicz. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 14, [1] s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1934 nr 24.
250 egz.
BJ, BN, BUW 101698

KALENKIEWICZ-MIROWICZOWA, Anna
Krystyna (1903-1967)
Rozkład partji Tyzenhauza na tle sejmików litew-
skich / Anna Kalenkiewiczówna. – Wilno : [s.n.],
1934 (Wilno : „Lux”). – 39 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa Koła Historyków U. S. B.
1923-1933 [i.e. Księga pamiątkowa Koła Historyków
Słuchaczy Uniwersytetu Stefana Batorego w Wilnie
1923-1933. - Wilno, 1933].

Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw.: Anna Krystyna
Kalenkiewicz-Mirowiczowa.

BN 101699

KALEŃSKI, Edmund (1845-1954)
Konsolidacja wychodźtwa[!] polskiego w Sta-
nach Zjednoczonych / skreślił Kopytko. – War-
szawa : [nakł. autora], 1929 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 100, [1] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edmund Kaleński.
3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101700
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KALEŃSKI, EDMUND POZ. 101701

KALEŃSKI, Edmund (1845-1954)
Konsolidacya wychodztwa[!] polskiego w Sta-
nach Zjednoczonych / skreślił W. Kopytko. – [Mil-
waukee, Wis. : s.n.], dr. 1929 (Milwaukee, Wis. :
Spółka Wydawnicza Kuryera Polskiego). – 78 s. ;
20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edmund Kaleński.
BN 101701

KALEŃSKI, Edmund (1845-1954)
The „Polish corridor” / Kopyto. – New York : [s.n.],
1932. – 23 s. : mapy.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edmund Kaleński.
101702

KALEŃSKI, Edmund (1845-1954)
Przyszłość wychodźtwa[!] polskiego w Stanach
Zjednoczonych / skreślił Podbipięta. – Warszawa :
[s.n.], 1927 [i.e. 1926] (Warszawa : Zakł. Graf. Prac.
Druk.). – [4], 96 s. : il., mapa, tab. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Edmund Kaleński.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101703

KALEŃSKI, Edmund (1845-1954)
Uruchomienie eksportu polskiego do Stanów
Zjednoczonych / Edmund Kaleński. – Warszawa :
[s.n.], 1932 [i.e. 1931] (Warszawa : Druk. Gospo-
darcza). – [4], 128 s. ; 22 cm.

W części nakł.: skł. gł. Dom Książki Polskiej.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101704

KALEŃSKI, Gustaw (1881-1943)
Brakowanie akt / Gustaw Kaleński. – Warszawa :
Sekcja Archiwalna Towarzystwa Miłośników Hi-
storji, 1934 (Warszawa : W. Łazarski). – 44 s.
; 22 cm. – (Wydawnictwa Kursów Archiwal-
nych ; 1)

Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101705

KALEŃSKI, Gustaw (1881-1943)
Brakowanie akt / Gustaw Kaleński. – Wyd. 2. –
Warszawa : Sekcja Archiwalna Towarzystwa Mi-
łośników Historji, 1934 (Warszawa : Salezjańska
Szkoła Rzemiosł. Dział Grafiki). – 43 s. ; 21 cm. –
(Wydawnictwa Kursów Archiwalnych ; 1)

Polecona jako pożyteczny podręcznik dla urzęd-
ników okólnikiem Ministerstwa Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego z dnia 13 września 1934 r.
Nr Arch. 960/34.

Bibliogr.
1300 egz.
BJ, BN, BUW 101706

KALEŃSKI, Gustaw (1881-1943)
Prowadzenie składnicy akt : wskazówki prak-
tyczne / Gustaw Kaleński. – Warszawa : Sekcja Ar-
chiwalna Towarzystwa Miłośników Historii, 1937
(Warszawa : Druk. Braci Albertynów). – 50 s., [2]
k. tabl. złoż. : il., tab. ; 22 cm. – (Wydawnictwa
Kursów Archiwalnych ; 9)

1000 egz.
Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101707

KALEŃSKI, Gustaw (1881-1943)
Źródła do wojskowej historji powstania stycznio-
wego / Gustaw Kaleński. – [S.l. : s.n., 1925]. – 8 s. ;
24 cm.

IV Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925. Sek-
cja 3.

Opis wg nagł.
BN 101708

KALÉTA, Edmund
Krajowe kopalnictwo naftowe, a sposoby jego
popierania przez rząd / Edmund Kaleta. – Kra-
ków : [s.n.], 1929 (Kraków : E. i K. Koziańscy). –
23 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BJ, BN 101709

KALETA, Ernest (1906- )
CHRON GD model 137 górniczy tlenowy przy-
rząd ratowniczy z jednostajnym dopływem
tlenu / Ernest Kaleta. – Katowice : [s.n.], 1939 (Kra-
ków : Druk. Polska). – 11, [1] s. : rys., tab. ; 31 cm.

Odb.: Przegląd Górniczo-Hutniczy. 1939 nr 1.
Opis wg okł.
300 egz.
BJ, BN 101710

KALETA, Ernest (1906- )
Die Industrie Polens und die Grundlagen für die
weitere Entwicklung / eingereicht u. mit ihrer Ge-
nehmigung veröff. von Ernest Kaleta. – [S.l. : s.n.],
1933 (Mikołów W. Śl. : K. Miarka). – 128 s. : rys.,
tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BŚ 101711

KALETA, J.: Co potrzeba człowiekowi? zob. Co
potrzeba człowiekowi? (opis główny ukaże się
w tomie uzupełnień Bibliografii)
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POZ. 101723 KALICIŃSKA-KORPAŁOWA, FRANCISZKA

KALETKA, Adam Henryk (1887-1956)
Dokument Dagome iudex w nowym oświetle-
niu / Adam Henryk Kaletka. – Poznań : J. Jachow-
ski Księg. Uniwersytecka, 1939 (Poznań : Druk.
Państ.). – 23 s. ; 23 cm.

Referat, odczytany na posiedzeniu Polskiego Towa-
rzystwa Historycznego, Oddział w Poznaniu, dnia 24
maja 1939 r.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101712

KALETKA, Adam Henryk (1887-1956)
Piotr Dahlmann i jego rodzina / A. H. Kaletka. –
Poznań : Zarząd St. Miasta, [1934] (Poznań : Druk.
Robotników Chrześc.). – S. 115-119 ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 12: 1934.
Opis wg okł.
BN 101713

KALETKA, Adam Henryk (1887-1956)
Poznań a Henryk Walezjusz / Adam Henryk Ka-
letka. – Poznań : [s.n.], 1925 (Poznań : Druk. Ro-
botników Chrześcijańskich). – 31 s. ; 23 cm.

Odb.: Kronika Miasta Poznania. 1925.
BN, BŚ 101714

KALETKA, Adam Henryk (1887-1956)
Z przeszłości miasta Wielichowa : 1429-1929 /
Adam Henryk Kaletka ; wstępem, traktującym
o pradziejach miasta i jego okolicy, opatrzył Kon-
rad Jażdżewski. – Wielichowo : Magistrat Miasta,
1929 (Śrem : Druk. Centralna). – X, 163 s., 6 k.
tabl. ; 24 cm.

BN, BŚ, BUP, KMT 101715

KALETKA, Adam Henryk (1887-1956)
Zagadnienia zasadnicze przy porządkowaniu ak-
tów[!] niemieckich / Adam Henryk Kaletka. –
[S.l. : s.n., 1925]. – 6 s. ; 24 cm.

IV Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925. Sek-
cja 6.

Opis wg nagł.
BN 101716

KALEVALA (jid.)
Kalewala : (finǐser epos) : 15-te rune / jid. Herš
Rozenfeld. – Wilne : „Naje Jidǐse Folkšul”, 1929
(Wilno : „Express”). – 14 s. ; 23 cm. – (Baweglek

¯
e

K
¯

restomatje / cunojfgešt. fun Š. Bastomski)
Jid.

101717

KALFAS-PIOTROWSKA, Stefania
Stosunki handlowe śląsko-polskie za Kazimierza
Wielkiego / Stefania Kalfas-Piotrowska. – Kato-
wice : [s.n.], 1936 (Cieszyn : Druk. Dziedzictwa). –
55 s., 1 mapa ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Towarzystwa Przyjaciół Nauk na Ślą-
sku. T. 5.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101718

KALFUS, Samuel
Ueber das Vorkommen von Lähmungen und
Anaesthesien bei Herpes Zoster / vorgelegt von
Samuel Kalfus ; aus dem Neurologischen Am-
bulatorium der Medizin. Universitätspoliklinik,
Basel. – Krakau : [s.n.], 1936 (Kraków : Druk. Mo-
nopol). – 14, [2] s. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 101719

Kalgasy : što razkazyvajuc’ našy sjaljane, paby-
vaušyja u BSSR. – Vı̀lnja : [s.n.], 1933. – [1], 31,
[1] s.

Alf. białorus.
101720

KALÌČAK, Il’ko
Ruchanka j sport ukräıns’köı emı̀grac̀ı̈ı v Č. S. R. /
Ì. Kaličak. – L’v̀ıv : „Sokol’-Bat’ko”, 1930 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – [2], 93 s., 1 mapa : il. ; 18 cm.

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 101721

KALÌČAK, Il’ko
Zapiski četarja : (spomini 1918-1919) / Ì. Kaličak. –
L’v̀ıv : „Červona Kalina”, 1931 (Stanislav̀ıv : Druk.
Pov̀ıtovogo Sojuzu Kooperativ). – 100, [2] s. :
mapy ; 18 cm.

Alf. ukr.
BJ, BN, BUP 101722

KALICIŃSKA-KORPAŁOWA, Franciszka
(1896-1988)
Bibljografja wychowania obywatelskiego 1920-
-1931 r. / zest. Franciszka Kalicińska-Korpałowa. –
Warszawa : Związek Strzelecki, 1932 (Warszawa :
„Kadra”). – 62, [2] s. ; 16 cm.

Uzup. odb.: Praca Strzelecka. R. 2: 1931 nr 9-12.
Gr 80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101723
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KALICIŃSKI, JÓZEF POZ. 101724

KALICIŃSKI, Józef (1866-?)
Adoracja Najświętszego Sakramentu / opracował
X. J. K. – Wyd. 3. – [S.l.] : nakł. autora, 1930 (Czę-
stochowa : T. Nagłowski). – 16 s. ; 13 cm.

Na okł. krypt. aut., nazw.: Józef Kaliciński. Opis wg
okł.

BN 101724

KALICIŃSKI, Józef (1866-?)
Adoracja Najświętszego Sakramentu / opracował
X. J. K. – Wyd. 4. – [S.l.] : nakł. autora, 1931 (Czę-
stochowa : T. Nagłowski). – 16 s. ; 14 cm.

Na okł. krypt. aut., nazw.: Józef Kaliciński. Opis wg
okł.

BŚ 101725

KALICIŃSKI, Józef (1866-?)
Adoracja Najświętszego Sakramentu dla mło-
dzieży / opracował X. J. K. – Wyd. 5. – [S.l.] :
nakł. autora, 1934 (Częstochowa : T. Nagłowski). –
16 s. ; 13 cm.

Na okł. krypt. aut., nazw.: Józef Kaliciński. Opis wg
okł.

20000 egz.
BJ, BN, BŚ 101726

KALICIŃSKI, Józef (1866-?)
Adoracja Najświętszego Sakramentu dla mło-
dzieży / opracował X. J. K. – Wyd. 6. – [S.l.] : nakł.
autora, 1936 (Częstochowa : T. Nagłowski). – 16 s. ;
13 cm.

Na okł. krypt. aut., nazw.: Józef Kaliciński. Opis wg
okł.

20000 egz.
BJ, BN 101727

KALICIŃSKI, Józef (1866-?)
Adoracja Najświętszego Sakramentu dla mło-
dzieży / opracował X. J[ózef] K[aliciński]. – Wyd.
7. – [S.l.] : nakł. autora, 1938 (Częstochowa : T.
Nagłowski). – 16 s. ; 13 cm.

Pełne nazw. aut. pod przedm. Opis wg okł.
Gr 10
BN 101728

KALICIŃSKI, Józef (1866-?): Ogień miłości Jezusa
Chrystusa zob. Ogień miłości Jezusa Chrystusa

KALICIŃSKI, Wiktor (1896-1940)
Pierwotny mięsak żołądka = (Sarcoma - (me-
senchymoma malignum - Hornowski) : poly-
morphocellulare primarium ventriculi) / Wiktor
Kaliciński ; [z Zakładu Anat.-Patol. Oficerskiej
Szkoły Sanitarnej w Warszawie]. – Waszawa : skł.
gł. Bibljoteka Oficerskiej Szkoły Sanitarnej : skł.

gł. Główna Księg. Wojskowa, 1928 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 12 s., 2 tabl. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 8]: 1927 t. 10 nr 5-6.
Streszcz. fr., ang.
Bibliogr.
BN 101729

KALICIŃSKI, Wiktor (1896-1940)
Rak mięsakowaty trzonu macicy z przerzutami
do jajników i gruczołów chłonnych zaotrzewno-
wych = (Carcinoma sarcomatodes corporis uteri,
cum metastasibus sarcomatis in ovariis : etlym-
phgl. retroperitonealibus) / Wiktor Kaliciński ; [(z
Zakładu Anat.-Patol. Oficerskiej Szkoły Sanitar-
nej w Warszawie)]. – Waszawa : skł. gł. Bibljoteka
Oficerskiej Szkoły Sanitarnej : skł. gł. Główna
Księg. Wojskowa, 1928 (Warszawa : Druk. Wzo-
rowa). – 25, [1] s., 5 tabl. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 9]: 1928 t. 11 nr 5.
Streszcz. fr., ang.
Bibliogr.
BN 101730

KALICIŃSKI, Wiktor (1896-1940)
Sprawozdanie skarbnika Polskiego Lekarskiego
Towarzystwa Radiologicznego i Fizioterapeu-
tycznego[!] za okres kadencji 1934-1935-1936 /
Wiktor Kaliciński. – Warszawa : [s.n.], 1937 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – 14, [2] s. ; 24 cm.

101731

KALICIŃSKI, Wiktor (1896-1940)
Sprawozdanie z działalności Komitetu Budowy
Pomnika dla uczczenia pamięci członków służby
zdrowia poległych za ojczyznę za czas od 1927
do 1930 / Wiktor Kaliciński. – Warszawa : [s.n.],
1931 (Warszawa : „J. Cotty”). – 14 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BN, BUW 101732

KALICKA, Jadwiga (nazw. pierw.) zob. Frühaufo-
wa, Jadwiga

KALICKA, Stanisława
Legitymacja skargowa w francuskiem sądownic-
twie administracyjnem / Stanisława Kalicka. –
Warszawa : [skł. gł. „Libraria Nova”], 1932. – S.
125-140 ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Prawa i Ekonomji. T. 1: 1932.
Opis wg okł.
Bibliogr.
Gr 75
BN 101733
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KALICKI, Józef (1876-1934)
Podręcznik do ustawy o powszechnym obo-
wiązku służby wojskowej z dnia 23 maja 1924
(Dziennik Ustaw nr 61, poz. 609) i do rozpo-
rządzenia wykonawczego z dn. 21 marca 1925
(Dziennik Ustaw nr 37, poz. 252) : przeznaczony
do użytku funkcjonarjuszy policji państwowej /
oprac. przez Józefa Kalickiego. – [S.l. : s.n., 1928]
(Katowice : Druk. Śl. Urzędu Wojew.). – 39 s. :
tab. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 101734

KALICKI, Stanisław
Gaszenie świateł jako środek obrony przeciwlot-
niczej / Stanisław Kalicki. – Warszawa : [s.n.], 1932
(Warszawa : Druk. Społeczna). – 15 s. ; 16 cm.

BN, BUP, BUW, KMT 101735

KALICKI, Tadeusz (1908-1987)
Bibljografja polska Karola Estreichera : przewod-
nik dla pracowników naukowych i studjujących /
oprac. Tadeusz Kalicki i Aniela Mikucka ; ze sło-
wem wstępnem Jana Muszkowskiego. – War-
szawa : Wolna Wszechnica Polska, 1936 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 62, [3] s., [3] k. tabl. ;
27 cm. – (Bibliotheca Universitatis Liberae Polo-
nae. Seriae B ; nr 3) (Prace Seminarjum Bibljogra-
ficznego ; nr 4)

Numeracja serii gł.: 26
Z zasiłku Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia Pu-

blicznego
BN 101736

KALICKI, Tadeusz (1908-1987)
Bibljografja polska Karola Estreichera : przewod-
nik dla pracowników naukowych i studjujących /
oprac. Tadeusz Kalicki i Aniela Mikucka ; ze sło-
wem wstępnem Jana Muszkowskiego. – War-
szawa : Wolna Wszechnica Polska, 1936 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 62, [3] s., [3] k. tabl. ;
27 cm. – (Bibliotheca Universitatis Liberae Polo-
nae. Seriae B ; nr 3) (Prace Seminarjum Bibljogra-
ficznego ; nr 4)

Tyt. równol.: Bibliographie polonaise de Charles Es-
treicher. Numeracja serii gł.: 26.

Z zasiłku Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia Pu-
blicznego

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 101737

KALICKI, Tadeusz (1908-1987)
Próba spożytkowania tytułu przy opracowaniu
katalogu przedmiotowego / Tadeusz Kalicki. –

Warszawa : Komitet Organizacyjny IV Zjazdu Bi-
bliotekarzy Polskich, 1936 (Warszawa : Doświad-
czalna Pracownia Graf. Salezjańskiej Szkoły Rze-
miosł). – 13, [1] s. ; 24 cm.

Streszczenie pracy p.t.: „Katalog przemiotowy, za-
sady ogólne i przepisy katalogowania”.

BN, BUP, BUW, KMT 101738

KALICUN, B. zob. Chodowicki, Bazyli

KALICUN-CHODOWICKI, B. zob. Chodowicki,
Bazyli

KALICYN-CHODOWICKI, B. zob. Chodowicki,
Bazyli

KĀLIDĀSA
Sakuntala / Kalidasa ; przeł. Adolf Strzelecki. –
Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1905. – 168 s. ;
14 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 188)

Kop. 30, hal. 78
BJ, BN, BUP, BUW 101739

KĀLIDĀSA
Śakuntala czyli Pierścień fatalny : dramat hero-
iczny w siedmiu aktach / Kalidasa ; przeł. z oryg.
indyjskiego, wstępem i objaśn. opatrzył Stani-
sław Schayer. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”,
[1924] (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 156 s. ;
16 cm. – (Wielka Bibljoteka ; nr 93)

Bibliogr.
Wyd. okładkowe zob. poz. 101741.
Zł 1.10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101740

KĀLIDĀSA
Śakuntala czyli Pierścień fatalny : dramat hero-
iczny w siedmiu aktach / Kalidasa ; przeł. z oryg.
indyjskiego, wstępem i objaśn. opatrzył Stani-
sław Schayer. – Warszawa : „Bibljoteka Polska” :
Gebethner i Wolff, [1924] (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 156 s. ; 16 cm. – (Biblioteczka Uniwer-
sytetów Ludowych ; 303)

Tyt. okł.: Sakuntala czyli Pierścień fatalny.
Wyd. okładkowe.
Bibliogr.
BJ, BN 101741

KALIF (pseud.) zob. Mukdoni, Aleksander

KALIF bocian (wyd. anon.) zob. Hauff, Wilhelm

KÄLIN, Karl (1870-?)
W namiotach Mahdiego : opowiadanie z Su-
danu / Karol Kälin ; (z 8-9 wyd. niem.) tł.
Emil Schayer. – Warszawa : Wydaw. Salezjańskie,
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[1936] (Warszawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł.
Dział Grafiki). – 127, [1] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: In den Zelten des Mahdi : Erzählung aus
d. Sudan.

BN, BUP 101742

KALINA
Piękne buzie warszawianek tylko kochać i cało-
wać! : dwanaście portretów kobiecych / tekst ob-
jaśniający skreślił rymem i uzup. pogadanką p.t.
„Flirt salonowy” Kalina. – Warszawa : S. Samoń,
[1911] (Warszawa : Warsz. Zakł. Druk.). – [32] s. :
il. ; 14 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Anna Neumanowa?
4800 egz.
Gr 20
BN, BUW 101743

KALINA (pseud.) zob. Podgórska, Wanda (nazw.)

KALINA
Romans górnika / napisał dla „Wiarusa Polskiego”
Kalina. – Bochum : nakł. i dr. „Wiarusa Polskiego”,
1913. – 228 s. ; 14 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Anna Neumanowa?
BN 101744

KALINA
Śmierć wódce! : dziełka o zgubnych skutkach al-
koholu / Kalina. – Warszawa : S. Samoń, 1913
(Warszawa : K. Gacparski). – 32 s. : il.

Aut. pod pseud., nazw.: Anna Neumanowa?
5000 egz.
Kop. 20

101745

KALINA, Aleksander
Człowiek z Bożej łaski / Aleksander Kalina. – War-
szawa : „Nowa Powieść”, [1939] (Warszawa : „Re-
cord” : [okł.] „Progress”). – 249, [1] s. ; 19 cm.

Powieść.
BJ, BN, BUP 101746

KALINA, Antoni (1846-1906)
Z ankiety „Przeglądu Powszechnego” : odpo-
wiedź dr-ra A. Kaliny. – Kraków : nakł. autora,
1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – 41 s. ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Powszechny. Kraków R. 23: 1906
z. 4].

Tyt. nagł.: Jakie są szczególniejsze zadania, które ka-
tolicyzm u nas w Polsce ma dzisiaj do spełnienia?

BN, BUP 101747

KALINA, B. L. (pseud.) zob. Londyński, Bolesław
(nazw.)

KALINA, J.
Demokracja narodowa a „Galicja Wschodnia” / J.
Kalina. – Warszawa ; Lwów : „Kurjer Lwowski”,
1922 (Lwów : Druk. Polska). – 48 s. ; 16 cm.

1000 egz.
Mp. 200
BN, BŚ, BUP 101748

KALINA, Leon (1893- )
Gruźlica kręgosłupa / Leon Kalina. – Warszawa :
Lekarz Wojskowy, 1930 (Warszawa : „Antiqua”). –
8 s. ; 23 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 15: 1930 nr 2.
BN 101749

KALINA, Leon (1893- )
Osteomyelitis vertebrarum pneumococcica / po-
dał L. Kalina ; z II Oddziału Chirurgicznego I
Szpitala Okręg. im. Marsz. J. Piłsudskiego. – [War-
szawa : s.n., 1932] ([Warszawa : Zakł. Graf. Pra-
cowników Drukarskich]). – 7, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Chirurgja Narządów Ruchu [i Ortopedja Pol-
ska]. T. 5: 1932 z. 1.

Opis wg nagł.
101750

KALINA, Leon (1893- )
Pneumografja stawu kolanowego / Leon Kalina. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : J. Cotty). –
16 s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 26 nr 8.
Streszcz. fr.
60 egz.
BN 101751

KALINA, Mordechaj
Sēp̄er Mik

¯
teb

¯
ê Tôrā(h) : yak

¯
ı̂l šet

¯
ê mē⊃ôt

¯we-t
¯
ǐse⊂ı̂m mik

¯
tāb

¯
ı̂m memûlā⊃ı̂m pilpûl̂ım [...] /

⊃ăšer pilpēl [...] Mordek
¯
ay Kalina [...] mi-

-Wǐsogrod ⊂im [...] Yôsēp̄ Rozin [...] be-Dwinsk =
Sefer Mechtuwa Tora / ułożył M. Kalina z War-
szawy ; Yísrā⊃ēl Yehôšua⊂ Kalina. – [S.l. : s.n.,
5]697 [1937] (B̂ılgôrayye⊃ : Š. Wajnberg = Biłgo-
raj : S. Wajnberg : Wā⊃ršā⊃ : ⊃A. Rozenštejn =
Warszawa : A. Rozensztajn). – [2], 128 s. ; 35 cm.

Tyt. równol.: Listy o Pięcioksięgu : zawiera dwieście
dziewięćdziesiąt listów przepełnionych kazuistyką.

Alf. hebr.
BN 101752

KALINA, Paweł (1872-1945)
Kurs korespondencyi handlowej w języku nie-
mieckim z polskiem tłumaczeniem ułożył P. I.
Kalina. – Warszawa : [s.n.], 1901 (Warszawa : R.
Brzeziński). – 213, [2] s. ; 20 cm.
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Tekst niem. i pol.
Rb. 1.20
BN, BUW 101753

KALINA, Paweł (1872-1945)
Kurs korespondencyi handlowej w języku nie-
mieckim z tłumaczeniem polskiem ułożył P. Ka-
lina. – Wyd. 2, przejrz. i popr. – Warszawa : [s.n.,
1913] ([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankie-
wicz). – 215, [1] s. ; 21 cm.

Na okł. w miejscu nakładcy naklejka z tekstem dru-
kowanym: Ferdynand Hoesick - Warszawa.

Tekst niem. i pol.
Rb. 1.40
BN 101754

KALINA, Paweł (1872-1945)
Kurs"nemeckoj kommerčeskoj korrespondenc̀ıi =
Die deutsche Handels-Korrespondenz theore-
tisch und praktisch / dargestellt P. I. Kalina. – War-
schau : [s.n.], 1901 (Warszawa : R. Brzeziński). –
339, [1] s. ; 22 cm.

Tekst ros. i niem. alf. ros. i łac.
2000 egz.
BUW 101755

KALINA, Paweł (1872-1945)
Lectures et conversations françaises à l’usage des
classes moyennes et supérieures / P. Kalina. – Var-
sovie : G. Centnerszwerowa, 1907 (Warszawa : L.
Biliński). – 287 s. ; 20 cm.

Rb. 1 (karton)
BUW, KMT 101756

KALINA, Paweł (1872-1945)
Mnemonika czyli Sztuka kształcenia i wzmacnia-
nia pamięci, tudzież sposoby, ułatwiające naukę
języków obcych, spamiętanie imion własnych,
chronologii, statystyki, chemii, etc. / Paweł Ka-
lina. – Wyd. 3. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1939 (Warszawa : „Record”). – 77, [1] s. ;
19 cm.

3000 egz.
Zł 2.50
BN, BUW 101757

KALINA, Paweł (1872-1945)
Německo-russk̀ıj i russko-německ̀ıj kommerčesk̀ıj
slovar’ / sost. P. Ì. Kalina. – Varšava : [s.n.], 1902
([Varšava] : R. Bržezinskij). – [2], 149 s. ; 19 cm.

Tekst równol. niem. i ros. alf. łac. i ros.
BN 101758

KALINA, Paweł (1872-1945)
Nowa mnemonika czyli Sztuka kształcenia
i wzmocnienia pamięci tudzież sposoby, ułatwia-
jące naukę języków obcych, spamiętanie imion
własnych, chronologii, statystyki, chemii, etc. /
ułożył podług najnowszych i najlepszych źródeł
P. Kalina. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1907 ([War-
szawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 85, [1] s. ;
19 cm.

Przedmowa / A. Lange.
Kop. 45
BJ, BN, BUW 101759

KALINA, Paweł (1872-1945)
Nowa mnemonika czyli Sztuka kształcenia
i wzmocnienia pamięci tudzież sposoby, ułatwia-
jące naukę języków obcych, spamiętanie imion
własnych, chronologii, statystyki, chemii, etc. /
ułożył podług najnowszych i najlepszych źródeł
[P. Kalina]. – Toledo, Oh. : A. A. Paryski, [ca 1914]. –
89 s. ; 19 cm.

Zawiera również: Polacy wobec wojny / Aleksander
Świętochowski.

Nazw. aut. na okł.
BN 101760

KALINA, Paweł (1872-1945)
Nowy słownik podręczny niemiecko-polski i pol-
sko-niemiecki z wymową fonetyczną. Cz. 1, Nie-
miecko-polska / oprac. Paweł Kalina = Neues
Handwörterbuch der deutschen und polnischen
Sprache mit Angabe der Aussprache. T. 1,
Deutsch-Polnisch / bearb. von Paul Kalina. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1935] (War-
szawa : Druk. Techniczna). – XVI, 694, [2] s. ;
16 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101761

KALINA, Paweł (1872-1945)
Nowy słownik podręczny niemiecko-polski i pol-
sko-niemiecki z wymową fonetyczną. Cz. 1, Nie-
miecko-polska / oprac. Paweł Kalina = Neues
Handwörterbuch der deutschen und polnischen
Sprache mit Angabe der Aussprache. T. 1,
Deutsch-Polnisch / bearb. von Paul Kalina. – Wyd.
3, przejrz. i popr. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [1938] (Warszawa : Druk. Techniczna). –
XVI, 694, [2] s. ; 16 cm.

Zatwierdzony przez M. W. R. i O. do użytku szkol-
nego.

BJ, BN, BUP, BUW 101762
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KALINA, Paweł (1872-1945)
Nowy słownik podręczny niemiecko-polski i pol-
sko-niemiecki z wymową fonetyczną. Cz. 1, Nie-
miecko-polska. [Cz. 2, Polsko-niemiecka] / oprac.
Paweł Kalina = Neues Handwörterbuch der
deutschen und polonischen Sprache mit Angabe
der Aussprache. T. 1, Deutsch-Polnisch. [T. 2, Pol-
nisch-Deutsch] / bearb. von Paul Kalina. – Wyd.
2, przejrz. i popr. – Warszawa : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff, [1938] (Warszawa : „Druk. Uniwer-
salna”). – 2 cz. w 1 wol. (XVI, 694, IV, 680 s.) ;
16 cm.

BN 101763

KALINA, Paweł (1872-1945)
Nowy słownik podręczny niemiecko-polski i pol-
sko-niemiecki z wymową fonetyczną. Cz. 2, Pol-
sko-niemiecka / oprac. Paweł Kalina = Neues
Handwörterbuch der deutschen und polnischen
Sprache mit Angabe der Aussprache. T. 2, Po-
lnisch-Deutsch / bearb. von Paul Kalina. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1936] (War-
szawa : Druk. Techniczna). – IV, 680 s. ; 16 cm.

10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101764

KALINA, Paweł (1872-1945)
Nowy słownik podręczny niemiecko-polski i pol-
sko-niemiecki z wymową fonetyczną. Cz. 2, Pol-
sko-niemiecka / oprac. Paweł Kalina = Neues
Handwörterbuch der deutschen und polnischen
Sprache mit Angabe der Aussprache. T. 2, Pol-
nisch-Deutsch / bearb. von Paul Kalina. – Wyd. 3,
przejrz. i popr. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [1938] (Warszawa : Druk. Techniczna). –
IV, 680 s. ; 16 cm.

Zatwierdzony przez M. W. R. i O. P. do użytku szkol-
nego.

BJ, BN, BUP, BUW 101765

KALINA, Paweł (1872-1945)
Samouczek języka angielskiego / Paweł Ka-
lina ; oprac. Stella Landy. – Kraków : Księg.
Powszechna, [1939] (Warszawa : Druk. Po-
spieszna). – VII, 298 s. ; 20 cm.

101766

KALINA, Paweł (1872-1945)
Samouczek języka włoskiego / Paweł Kalina ;
oprac. Wojciech Meisels. – Kraków ; Warszawa :
Księg. Powszechna, [1938] (Kraków : Druk. Po-
spieszna). – VI, 293 s. : il. ; 19 cm.

Tekst pol. i wł.
BJ, BŚ 101767

KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik francusko-polski i polsko-francuski.
Cz. 1, Francusko-polska / oprac. Paweł Ka-
lina = Dictionnaire français-polonais et polonais-
-français. Pt. 1, Français-polonais / par Paul Ka-
lina. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej :
skł. gł. Gebethner i Wolff, [1928-1929] (Kraków :
Druk. Narodowa). – XXIV, 939 s. ; 22 cm.

Przedmowa / Karol Appel.
Ukazywało się zeszytami.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101768

KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik francusko-polski i polsko-francuski.
Cz. 2, Polsko-francuska / oprac. Paweł Ka-
lina = Dictionnaire français-polonais et polonais-
-français. Pt. 2, Polonais-français / par Paul Ka-
lina. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej :
skł. gł. Gebethner i Wolff, [1930-1931] (Kraków :
Druk. Narodowa). – [8], 931 s. ; 22 cm.

Przedmowa / Karol Appel.
Ukazywało się zeszytami.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101769

KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik francusko-polski i polsko-francuski.
Cz. 2, Polsko-francuska / oprac. Paweł Ka-
lina = Dictionnaire français-polonais et polonais-
-français. Pt. 2, Polonais-français / par Paul Ka-
lina. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej :
skł. gł. Gebethner i Wolff, [1931] (Warszawa : W.
Pański). – [8], 931 s. ; 22 cm.

Przedmowa / Karol Appel.
Ukazywało się zeszytami.
BN 101770

KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik kieszonkowy niemiecko-polski i polsko-
-niemiecki = Taschenwörterbuch der deutschen
und polnischen Sprache / oprac. Paweł Kalina. –
Warszawa : nakł. autora, 1939 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – [2], 661, [1] s. ; 12 cm.

BJ, BN, BŚ 101771

KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-
-francuski z wymową fonetyczną. Cz. 1, Francu-
sko-polska / oprac. Paweł Kalina = Dictionnaire
français-polonais et polonais-français avec pro-
nonciation phonétique. Pt. 1, Français-polonais /
par Paul Kalina. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i
Wolff : skł. gł. Dom Książki Polskiej, [1933] (War-
szawa : Druk. Techniczna). – VIII, 664 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 101772
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KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-
-francuski z wymową fonetyczną. Cz. 1, Francu-
sko-polska / oprac. Paweł Kalina = Dictionnaire
français-polonais et polonais-français avec pro-
nonciation phonétique. Pt. 1, Français-polonais /
par Paul Kalina. – Wyd. 3 przejrz. i popr. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff : skł. gł. Dom
Książki Polskiej, [1938] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – VIII, 664 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUW 101773

KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-
-francuski z wymową fonetyczną. Cz. 1, Fran-
cusko-polska. [Cz. 2, Polsko-francuska] / oprac.
Paweł Kalina = Dictionnaire français-polo-
nais et polonais-français avec prononciation
phonétique. Pt. 1, Français-polonais. [Pt. 2, Polo-
nais-français] / par Paul Kalina. – Wyd. 2 przejrz.
i popr. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff ,
[1938] (Warszawa : Druk. Uniwersalna). – 2 cz.
w 1 wol. (VIII, 664, [4], 616 s.) ; 16 cm.

BUW, BUP 101774

KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-
-francuski z wymową fonetyczną. Cz. 2, Polsko-
-francuska / oprac. Paweł Kalina = Dictionnaire
français-polonais et polonais-français avec pro-
nonciation phonétique. Pt. 2, Polonais-français /
par Paul Kalina. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i
Wolff : skł. gł. Dom Książki Polskiej, [1934] (War-
szawa : Druk. Techniczna). – [4], 616 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 101775

KALINA, Paweł (1872-1945)
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-
-francuski z wymową fonetyczną. Cz. 2, Polsko-
-francuska / oprac. Paweł Kalina = Dictionnaire
français-polonais et polonais-français avec pro-
nonciation phonétique. Pt. 2, Polonais-français /
par Paul Kalina. – Wyd. 3 przejrz. i popr. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff : skł. gł. Dom
Książki Polskiej, [1938] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – [4], 616 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUW 101776

KALINA, Stanisław (pseud.) zob. Makarewicz,
Tadeusz (nazw.)

KALINA, Szlama
Cu der efentlik

¯
kajt / Šlojme Kalina. – Warszawa :

[s.n., 1931] (Warszawa : N. Majufes). – [1] s. ; 16 cm.
Jid.

101777

KALINA, Volodimir (1896- )
Kur̀ın’ smerti USS : spogadi staršini / Volodimir
Kalina ; z ı̀storičnim vstupom Mikoli Golubcja. –
L’v̀ıv : Ì. Tiktor, 1936 (L’v̀ıv : Druk. Medic’kij-
-Tiktor). – 126, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Ukräıns’ka
B̀ıbl̀ıoteka ; č. 37)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 101778

KALINČUK, Mikola
De stavok ta mlinok... : opov̀ıdannja / Mikola Ka-
linčuk ; obgortka j ris. S. Gordins’kij. – L’v̀ıv :
„Vı̀kna”, 1930 (L’v̀ıv : „Druk. Novočasǹıja”). –
45 s. : il. ; 25 cm.

Alf. ukr.
2500 egz.
BN 101779

KALINČUK, Mikola
Zločinec’ : novelja pro amerikans’ku spraved-
liv̀ıst’ / Pasanto. – L’v̀ıv : „Vı̀kna”, 1930 (L’v̀ıv :
A. Gol’dman). – [2], 16 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Mikola Kalinčuk.
Alf. ukr.
1000 egz.
Sot. 40
BN 101780

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Bulo, ta mochom poroslo : narodni legendïı i pe-
rekazy / Sil’vester Kalinec’. – L’v̀ıv : „Rusalka”,
1922 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstitutu). –
56 s. – (Seljans’ka B̀ıbl̀ıoteka ; vip. 6)

Alf. ukr.
101781

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Po drugim sv̀ıti : poema v trich častinach z prolo-
gom / Sil’vester Kalinec’. – L’v̀ıv : „Rusalka”, 1922
(L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstitutu). – 96 s. –
(Seljans’ka B̀ıbl̀ıoteka ; vip. 6)

Alf. ukr.
2000 egz.

101782

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Pro pas̀ıku ı̀ pčoli : p̀ıslja najlučšich p̀ıdručnik̀ıv /
Sil’vester Kalinec’. – L’v̀ıv : [s.n.], 1922 (L’v̀ıv :
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Druk. Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstitutu). – 56 s. – (Sel-
jans’ka B̀ıbl̀ıoteka „Rusalku” ; vip. 7)

Alf. ukr.
101783

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Ščedrôvki vôbrav z ust. naroda v Chodorôvšči-
ǹıe... / Sil’vester Kalinec’. – L’vôv : [s.n.], 1921
(L’vôv : Druk. Stavrop̀ıg̀ıjskogo Ìnstituta). – 24 s. –
(Narodna B̀ıbl̀ıoteka ; č. 7)

Alf. ukr. wg pisowni Kaczkowskiego.
101784

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Smı̀ch ı̀ pravda. T. 1 / Sil’vester Kalinec’. – [S.l.] :
„Sv̀ıtanok”, [1930] (L’v̀ıv : Druk. „Posp̀ı̌sna”). –
VIII, 160 s. : il. ; 17 cm.

Alf. ukr.
4000 egz.
BN 101785

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Svatannja v nec’kach : komed̀ıja na odnu d̀ıju /
Sil’vester Kalinec’. – Vid. 2. – L’v̀ıv ; Detrojt : Ju.
Cebrins’kij : „Rusalka”, 1926 (L’v̀ıv : Druk. Stav-
rop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstitutu). – 16 s. ; 18 cm. – (Te-
atral’na B̀ıbl̀ıoteka [V-va „Rusalka”] ; vip. 41)

Alf. ukr.
2000 egz.

101786

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Torbina smı̀chu ljudjam na vt̀ıchu! : vesel̀ı v̀ırš̀ı,
vidumki, prikazki, pogov̀ırki, žarti, dotepi ı̀ t. p. /
S. Kalinec’. – L’v̀ıv : „Seljans’ka B̀ıbl̀ıoteka”, 1921. –
18 s.

Alf. ukr.
101787

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Vujko z Ameriki : komed̀ıja na 1 d̀ıju / Sil’vester
Kalinec’. – L’v̀ıv : Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka, 1930
(L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıġ̀ıjs’kogo Ìnstitutu). – 24 s. ;
23 cm. – (Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka V-va „Rusalka” ; R.
9: 1930 vip. 10)

Numeracja serii gł.: 106.
Alf. ukr.
2000 egz.
Zł 1.20
BN 101788

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Znachorka Solocha : žart na 1 d̀ıju / Sil’vester Ka-
linec’. – L’v̀ıv : „Rusalka”, 1923 ([L’v̀ıv] : Druk. Sta-
vrop̀ıġ̀ıjs’kogo Ìnstitutu p̀ıd upr. Ju. Sidoraka). –

21, [1] s. ; 15 cm. – (Seljans’ka B̀ıbl̀ıoteka. (Te-
atral’na Ser̀ıja) ; č. 4)

Alf. ukr.
2000 egz.
BUW 101789

KALINEC’, Sil’vester (1886-1946)
Znachorka Solocha : žart na 1 d̀ıju / S. Kalinec’. –
L’v̀ıv : „Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka”, 1930 (L’v̀ıv : Druk.
Stavrop̀ıġ̀ıjs’kogo Ìnstitutu). – 14, [2] s. ; 23 cm. –
(Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka V-va „Rusalka” ; R. 9: 1930
vip. 7)

Numeracja serii gł.: 103.
Alf. ukr.
2000 egz.
Zł 1.20
BN 101790

KALINIEWICZ, Stanisław (1893-1943)
O aparacie Hartera / Stanisław Kaliniewicz ;
ze Szpitala Powszechnego w Kołomyi. – [Lwów :
s.n., 1931] ([Lwów : Piller-Neumann). – 2 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 10: 1931 nr 27.
Opis wg nagł.

101791

KALINIEWICZ, Stanisław (1893-1943)
O przetaczaniu krwi nowym aparatem „Ath-
rombit” zmodyfikowanym przez H. Bürkle de la
Camp’a / S. Kaliniewicz ; ze Szpitala Powszech-
nego w Kołomyi. – [Lwów : s.n., 1931] ([Lwów :
Piller-Neumann). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 10: 1931 nr 34.
Opis wg nagł.

101792

KALININ, Michail Ivanovič (1875-1946)
Międzynarodowy proletarjat zwycięży / M. Kali-
nin. – Moskwa : Wydaw. Partyjne, 1934 (Moskva :
„Krasnyj Proletarij”). – 16 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Meždunarodnyj proletariat pobedit. Pod-
tyt. : w dziesięciolecie śmierci Lenina.

5000 egz.
Kop. 5

101793

KALININ, Michail Ivanovič (1875-1946)
O handlu radzieckim / M. Kalinin. – Moskwa :
Wydaw. Partyjne, 1932 (Moskva : 17 Tip. Tresta
„Poligrafkniga”). – 14, [2] s. ; 15 cm.

Tyt. oryg.: O sovetskoj torgovle.
5000 egz.
Kop. 8

101794
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KALININ, Michail Ivanovič (1875-1946)
Spotęgujmy samorzutność mas! : przemówienia
na 2-m zjeździe stowarz. „Precz z Niepiśmien-
nością” w styczniu 1929 r. / M. I. Kalinin i N.
Krupska ; przekł. z ros. M. Bertyńskiej ; Sto-
warzyszenie „Precz z Niepiśmiennością!”. – Mo-
skwa [etc.] : Centr. Wydaw. Ludów ZSRR, 1930
([Moskwa] : Knižnaja F-ka Centrizdata Narodov
SSSR). – 24 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Usilim samodejatel’nost’ mass.
3000 egz.
Kop. 10

101795

KALININ, Michail Ivanovič (1875-1946)
Ustawa o wyborach do Rady Najwyższej ZSRR
i zadania rad / M. Kalinin. – Kijów : Ukraińskie
Państ. Wydaw. Mniejszości Narodowych, 1937
(Kïıv : 9 Poligr. F-ka GUP i KP). – 20, [2] s. ; 19 cm.

101796

KALININ, Michail Ivanovič (1875-1946)
Włościaństwo i opozycja / M. Kalinin i F. Kre-
tov ; przekł. z ros. Z. Witkowskiej. – Moskwa :
Centralne Wydaw. Ludów ZSRR, 1928 (Moskva
: Knižnaja Fabrika Centralnogo Izd-va Narodov
SSSR). – 69, [2] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Krest’janstvo i oppozicija.
3000 egz.
Kop. 20

101797

KALINJAK
Sadok vǐsnevij. 1, Na ž̀ınoc̀ıj chor. 2, Na
mužes’kij chor / Kalinjak, Bezkorovajnij ; slova
T. Ševčenka. – [Partytura chóralna]. – Ternop̀ıl’ ;
L’v̀ıv : [s.n., 1929] (Lwów : Piller-Neumann). –
Partytura chóralna ([4] s.) ; 32 cm.

W nagł. aut.: Kalinjak - V. Bezkorovajnij.
Alf. ukr.
BUP 101798

KALINKA, Ernst (1865-1946)
Podanie o założeniu Rzymu / Ernest Kalinka. –
Lwów : [s.n.], 1938. – S. [3], 222-233 ; 23 cm.

Odczyt wygłoszony z okazji 10-lecia Twa Przyjaciół
Gimn. w Gracu w dn. 31 maja 1935 (Neue Jahrb. für
Wissenschaft und Jugendbildung 1935, s. 401-410).

Odb.: Przegląd Klasyczny. 1938 4-3.
BUP 101799

KALINKA, Walerian (1826-1886)
Na Golgotę / z pism Waleryana Kalinki. – Wyd.
2. – Warszawa : Księg. „Kronika Rodzinna”, 1914
([Warszawa] : Druk. Społeczna). – 120, [2] s. ;
21 cm.

2000 egz.
Kop. 75
BN, BUP, BUW 101800

KALINKA, Walerian (1826-1886)
Na Golgotę / Walerjan Kalinka. – Warszawa : Ka-
tolickie Towarzystwo Wydawnicze „Kronika Ro-
dzinna”, 1930 (Warszawa : P. Laskauer). – 135,
[1] s. ; 19 cm.

Podtyt. : z pism W. Kalinki.
3000 egz.
BN 101801

KALINKA, Walerian (1826-1886)
Pisma pomniejsze : po raz pierwszy razem ze-
brane. Cz. 4. – Wyd. nowe. – Kraków : Księg.
Spółki Wydawniczej Polskiej, 1902 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 251, [2] s. ; 21 cm. – (Dzieła
ks. Waleryana Kalinki ; t. 12)

Cz. 1-3 ukazały się w latach 1892-1900.
BN, BŚ, BUP, BUW 101802

KALINKA, Walerian (1826-1886)
Rozmyślania o męce Chrystusa Pana / ułożone
podług nauk Walerjana Kalinki. – Wyd. 2. – Kra-
ków : XX. Zmartwychwstania Pańskiego, 1923
(Warszawa : Druk. „Czasu” pod zarz. L. Wój-
cika). – 158, [1] s. : il. ; 17 cm.

BN 101803

KALINKOVIČ, Ja.
O parochodnych pristanjach na reke Berezine /
dokl. Ja. Kalinkoviča. – Vil’na : [s.n.], 1904 (Vil’na :
D. i Ch. Jalovcer). – 8 s. ; 22 cm.

Vilen. Sudochod. S’ezd 1904 g.
Alf. ros.

101804

KALINNIKOV, Vasilij Sergeevič (1866-1901)
Elégie / B. Kalinnikow. – Varsovie ; Kieff : L. Idzi-
kowski, cop. 1922 ([Warszawa] : Druk. Społeczna :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. ; 33 cm. – (Édition P.
Jurgenson) (Oeuvres Célèbres : piano à 2 mains)
(Compositions / B. Kalinnikow ; nr. 2)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 26078 L. 7022 I. : zł 1.50
BN 101805

KALINNIKOV, Vasilij Sergeevič (1866-1901)
Elégie / B. Kalinnikow. – Varsovie ; Kieff : L. Idzi-
kowski, cop. 1922 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – 7 s. ; 30 cm. – (Compositions / B.
Kalinnikow ; nr. 2)

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 26078 L. 7022 I.
BN 101806
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KALINNIKOV, Vasilij Sergeevič (1866-1901)
Elégie / B. Kalinnikow. – Warszawa ; Ki-
jów : L. Idzikowski, cop. 1922 ([Warszawa] :
Druk. Społeczna S[towarzyszenia] R[obotników]
Ch[rześcijańskich]). – 7 s. ; 35 cm. – (Wydawnic-
two - Édition P. Jurgenson) (Oeuvres Célebres :
piano à 2 mains) ([Compositions] / B. Kalinni-
kow ; nr. 2)

Tyt. równol.: Elegja. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 26078 L 7022 I
BN 101807

KALINNIKOV, Vasilij Sergeevič (1866-1901)
Menuet / Bas. Kalinnikow. – Varsovie ; Kieff : L.
Idzikowski, cop. 1922 ([Warszawa] : Druk. Spo-
łeczna Stow[arzyszenia] Rob[otników] Chrz[eści-
jańskich]). – 7 s. ; 34 cm. – (Édition P. Jurgenson)
(Oeuvres Célèbres : piano à 2 mains) (Composi-
tions / B. Kalinnikow ; nr. 4)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L.7059I.26080
BN 101808

KALINNIKOV, Vasilij Sergeevič (1866-1901)
Na starym kurhanie = Na starom kurganě /
muz. B. Kalinnikowa ; słowa polskie A. Ró-
żańskiego. – [Partytura]. – Warszawa ; Ki-
jów : L. Idzikowski, [post 1921] ([Warszawa] :
Druk. Społeczna S[towarzyszenia] R[obotników]
Ch[rześcijańskich]). – 3 s. ; 35 cm. – (Wydawnic-
two - Édition P. Jurgenson) (Wybór Pieśni i Ro-
mansów)

Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i ros.
Znak wydaw.: 26083
BN 101809

KALINNIKOV, Vasilij Sergeevič (1866-1901)
Nocturno / Bas. Kalinnikow. – Varsovie ;
Kieff : L. Idzikowski, cop. 1922 ([Warszawa] :
Druk. Społeczna Stow[arzyszenia] Rob[otników]
Chrz[eścijańskich]). – 7 s. ; 34 cm. – (Édition P.
Jurgenson) (Oeuvres Célèbres : piano à 2 mains)
(Compositions / B. Kalinnikow ; nr. 3)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L.7060I.26079
BN 101810

KALINNIKOV, Vasilij Sergeevič (1866-1901)
Smętna pieśń = Chanson triste / W. Kalinnikow. –
Varsovie ; Kieff : L. Idzikowski, cop. 1921 ([War-
szawa] : Druk. Społeczna : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 3 s. ; 33 cm. – (Edition P. Jurgenson) (Oeu-
vres Célèbres : piano à 2 mains) (Compositions /
B. Kalinnikow ; nr. 1)

Tyt. w wykazie serii na s. 1: Chanson triste. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: 34971
III.Nr30. : gr 80

BN 101811

KALINNIKOV, Vasilij Sergeevič (1866-1901)
Smętna pieśń = Chanson triste ; Elegja =
Elégie / B. Kalinnikow. – Warszawa ; Ki-
jów : L. Idzikowski, cop. 1921 ([Warszawa] :
Druk. Społeczna S[towarzyszenia] R[obotników]
Ch[rześcijanskich). – 3, [1] s. ; 34 cm.

Na fort.
Zawiera tylko pierwszy utwór: Smętna pieśń.
Znak wydaw.: 34971

III.Nr30.
BN, BUP 101812

KALINOVIČ, Ìvan (1884-1927)
B̀ıbl̀ıograf̀ıja ukräınoznavstva za 1914-1923 rr.
Vip. 1, Ìstor̀ıja Ukräıni : publ̀ıkac̀ıi v ukräıns’k̀ıj
mov̀ı / z̀ıbrav Ìvan Kalinovič. – L’v̀ıv : Na-
ukove Tovaristvo ı̀m. Ševčenka, 1924 (L’v̀ıv : Na-
ukove Tovaristvo ı̀m. Ševčenka). – 59 s. ; 24 cm.
– (Mater̀ıjali do Ukräıns’köı B̀ıbl̀ıograf̀ıi / vid.
B̀ıbl̀ıograf̀ıčna Komı̀s̀ıja Naukovogo Tovaristva
ı̀m. Ševčenka ; t. 5)

Alf. ukr.
300 egz.
BN 101813

KALINOVIČ, Ìvan (1884-1927)
Pokazčik ukräıns’köı kulturi za 1925 r̀ık. 1,
Ukräıns’ki naukovi ta os’vitno-kulturni ustanovi.
2, Ukräıns’ka presa po vs̈ıomu sv̀ıti. 3, Ukräıns’ki
vidavnictva i knigarni / Ìvan Kalinovič. – L’v̀ıv :
nakl. avtora, 1926 (L’v̀ıv : „Dilo”). – 20 s.

Alf. ukr.
101814

KALINOVIČ, Ìvan (1884-1927)
Ščo robiti po čital’njach „Prosv̀ıti”? : programa,
pod̀ıl i kalendar osv̀ıtnoj prac̀ı / Ìvan Kalinovič. –
L’v̀ıv : nakl. avtora, 1926 (L’v̀ıv : „Dilo”). – [2], 29,
[1] s. ; 23 cm.

Vidb.: Kalendar T[ovarist]va „Prosv̀ıta”. 1927.
Alf. ukr.
300 egz.

101815
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KALINOVIČ, Ìvan (1884-1927)
Spis vidan’ Tovaristva „Prosv̀ıta” u L’vov̀ı 1868-
-1924 / Ìvan Kalinovič. – L’v̀ıv : „Prosv̀ıta”, 1926
(L’v̀ıv : „Dilo”). – 48 s. ; 23 cm. – (Vidannja Tovari-
stva „Prosv̀ıta” ; č. 699) (Zagal’na B̀ıbl̀ıoteka ; č. 7)

Peredr. z: B̀ıbl̀ıotečnij Poradnik. [R. 1: 1925 č. 2].
Alf. ukr.
500 egz.

101816

KALINOVIČ, Ìvan (1884-1927)
Ukräıns’ka memuaristika 1914-1924 : (b̀ıbl̀ıogra-
f̀ıčnij rejestr) / z̀ıbrav Ìvan Kalinovič. – L’v̀ıv : nakl.
avtora, 1925 [i.e. 1924] (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo
Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – 32 s. ; 15 cm.

Peredr. z̀ı Staröı Ukräıni. 1924 nr 9-10.
Alf. ukr.
200 egz.
BN 101817

KALINOVIČ, Ìvan (1884-1927)
Ukräıns’ka presa i vidavnictva za 1923 r̀ık / Ìvan
Kalinovič. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1924. – 16 s. ;
23 cm.

Okrema v̀ıdb.: Kalendar Tva „Prosv̀ıta”. 1924.
Alf. ukr.

101818

KALINOVIČ, Ìvan (1884-1927)
Vsesv̀ıtnij ı̀storičnij ı̀ vseukräıns’kij ı̀storičnij kal-
jendar / Ìvan Kalinovič. – L’v̀ıv ; Kïıv : nakl. avtora,
1926 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 16 s. ; 23 cm.

[Peredr. z: kalendar „Svit”].
Opis wg okł.
Alf. ukr.
BN, BUW 101819

KALINOVIČ, Pavel
Listy misjonarskie. Nr 1 / [Paweł Kalinowicz] ;
Prawosławny Instytut Naukowo-Wydawniczy
w Grodnie. – Grodno : [s.n.], 1939 ([Warszawa] :
„Zgoda” J. Klimczak). – 12 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Pis’ma miss̀ıonera revniteljam" sv. Pra-
voslav̀ıja o lžeučeǹıi sektantov" i drugich" ljudej, „ne
moguščich" dojti do poznaǹıja istiny” (2 Tim. 3,7). Aut.
pod przedm.

BN 101820

KALINOVIČ, Pavel
Pis’ma miss̀ıonera revniteljam" sv. Pravoslav̀ıja
o lžeučeǹıi sektantov" i drugich" ljudej, „ne
moguščich" dojti do poznaǹja istiny” (2 Tim.
3,7) / Pavel" Kalinovič. – Pinsk" : [s.n.], 1938

(Vil’no : E. A. Kotljarevskij). – 419, [11] s., [1] k.
tabl. ; 23 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 101821

KALINOVIČ, Volodimir (1884-1945)
Naša molod’ u perelomov̀ıj dob̀ı : čim c̀ıkavit’sja,
do čogo zmagaje j ščo dumaje molod’ v
ukräıns’k̀ıj seredǹıj škol̀ı / Volodimir Kalinovič. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1926 (L’v̀ıv : Nauk. T-vo ı̀m.
Ševčenka). – [2], 94 s. ; 25 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „No-
vogo Času” ; č. 6)

Alf. ukr.
1000 egz.

101822

KALINOVIČ, Volodimir (1884-1945)
Negramotǹıst’ ı̀ ned̀ıl’ǹı školi na Ukràıǹı : pričinki
do ukràıns’kogo šk̀ıl’nictva / Volodimir Kali-
novič. – L’v̀ıv : Žurnal „Učitel’” ; Žovkva : [s.n.],
1925 [i.e. 1926] (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). –
43 s. : tab. ; 23 cm.

Alf. ukr.
400 egz.
BUW 101823

KALINOVIČ, Volodimir (1884-1945)
Nı̀mec’kij samovčitel’ : praktičnij p̀ıdručnik dlja
vivčennja ǹımec’köı movi, z vpravami, rozmo-
vami, slovničkom ta z zaznačennjam vimovi / na-
pisav Volodimir Kalinovič. – L’v̀ıv : A. Bardach,
1931 (L’v̀ıv : Druk. Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstitutu). –
144 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
4000 egz.
BN 101824

KALINOVIČ, Volodimir (1884-1945)
Ukräıns’ko-ǹımec’kij slovnik iz zaznačennjam
gramatičnich form : praktična p̀ıdručna knižka
dlja škilnogo vžitku ta samonavčannja / Volodi-
mir Kalinovič. – L’v̀ıv : Ukräıns’ka Knigarnja j
Antikvarnja, 1931 (L’v̀ıv : (Druk. Novočasna). –
120 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
101825

KALINOWICZ, N.
Szopka wioślarska : K. W. 30 : na rok 1935 / teksty
napisał Tuwiem. – Kalisz : K[lub] W[ioślarski] 30,
1935 (Kalisz : Druk. Ziemi Kaliskiej). – 33, [1] s. ;
23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: N. Kalinowicz.
150 egz.
BN, BUW 101826
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KALINOWSKA, ELEONORA POZ. 101827

KALINOWSKA, Eleonora (nazw. pierw.) zob.
Kropiwnicka, Eleonora

KALINOWSKA, Leonia Janina
Natolin : opis parku = Natolin : (description du
parc) / Leonja Janina Kalinowska ; [Zakład Sys-
tematyki i Geografji Roślin Uniwersytetu War-
szawskiego]. – Lwów : Polskie Towarzystwo Den-
drologiczne, 1933 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 16 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 5: 1933.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 101827

KALINOWSKA, Wanda
Bajki i nie bajki : opowiadania dla dzieci od 7 do
9 lat / Wanda Kalinowska. – Bydgoszcz ; Poznań :
J. Nitecki, 1929 (Poznań : Druk. Lotnicza). – 90 s.,
4 tabl. ; 21 cm.

2500 egz.
BN, BUP 101828

KALINOWSKA, Wanda
Budujemy kolonię! : powiastka / Wanda Kalinow-
ska. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). –
28 s. ; 15 cm. – (Skarbnica Milusińskich / pod red.
S. Nyrtyca ; nr 142)

Red. serii pod pseud., nazw.: Stanisław Cytryn. Opis
wg okł.

1200 egz.
BN, BUW 101829

KALINOWSKA, Wanda
„Drol” : historia pieska / Wanda Kalinowska. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 21 s. ;
15 cm. – (Skarbnica Milusińskich / pod red. S.
Nyrtyca ; nr 138)

Red. serii pod pseud., nazw.: Stanisław Cytryn. Opis
wg okł.

1200 egz.
BN, BUW 101830

KALINOWSKA, Wanda
Nippon : (kraina wschodzącego słońca) : opo-
wiadanie dla dzieci w wieku szkolnym / Wanda
Kalinowska. – Warszawa : J. Nitecki, 1923 (War-
szawa : S. Mertens). – 24 s. ; 14 cm.

BN, BUP, BUW, KMT 101831

KALINOWSKA, Wanda
O kotku, któremu zabrano futerko : powiastka /
Wanda Kalinowska. – [Warszawa : s.n., 1938]

(Warszawa : „Siła”). – 16 s. ; 15 cm. – (Skarbnica
Milusińskich / pod red. S. Nyrtyca ; nr 136)

Red. serii pod pseud., nazw.: Stanisław Cytryn. Opis
wg okł.

1200 egz.
BN, BUW 101832

KALINOWSKA, Wanda
Pani Puszykicka : powiastka / Wanda Kalinow-
ska. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). –
18 s. ; 15 cm. – (Skarbnica Milusińskich / pod red.
S. Nyrtyca ; nr 137)

Red. serii pod pseud., nazw.: Stanisław Cytryn. Opis
wg okł.

1200 egz.
BN, BUW 101833

KALINOWSKA, Wanda
Przygody Piotrusia : powiastka / Wanda Kalinow-
ska. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). –
32 s. ; 14 cm. – (Skarbnica Milusińskich / pod red.
S. Nyrtyca ; nr 140)

Red. serii pod pseud., nazw.: Stanisław Cytryn. Opis
wg okł.

1200 egz.
BN, BUW 101834

KALINOWSKA, Wanda
Przyjaciółki : powiastka / Wanda Kalinowska. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 11 s. ;
14 cm. – (Skarbnica Milusińskich / pod red. S.
Nyrtyca ; nr 141)

Red. serii pod pseud., nazw.: Stanisław Cytryn. Opis
wg okł.

1200 egz.
BN, BUW 101835

KALINOWSKA, Wanda
Wickowe gospodarstwo : powiastka / Wanda Ka-
linowska. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa :
„Siła”). – 21 s. ; 15 cm. – (Skarbnica Milusińskich /
pod red. S. Nyrtyca ; nr 139)

Red. serii pod pseud., nazw.: Stanisław Cytryn. Opis
wg okł.

1200 egz.
BN, BUW 101836

KALINOWSKA, Zofia (1904-1983)
Obrady międzynarodowej asocjacji magnety-
zmu ziemskiego i elektryczności ziemskiej
w Edynburgu (wrzesień - 1936) / [Zofia Kalinow-
ska]. – [S.l. : s.n., 1937] ([Warszawa] : Druk. Arty-
styczna). – 3, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Biuletyn Towarzystwa Geofizyków w Warsza-
wie. 1937 z. 14.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
25 egz.
BJ, BN, BUW 101837
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KALINOWSKA, Zofia (1904-1983)
Wśród zjawisk geofizycznych / Zofia Kalinow-
ska. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych,
1938 (Lwów : J. Żydaczewski). – 167, [1] s. : il. ;
20 cm. – (Biblioteka Fizyczna / red. Antoni Kar-
powicz ; t. 7)

BN, BŚ, BUP, BUW 101838

KALINOWSKA, Zofia (1904-1983)
Zmiany wiekowe t.zw. miejscowej stałej magne-
tycznej (G) w Świdrze w latach 1921-1935 / Zofia
Kalinowska, Ewa Kalinowska. – [Warszawa : s.n.,
1937] ([Warszawa] : Druk. Artystyczna). – 5, [1] s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Biuletyn Towarzystwa Geofizyków w Warsza-
wie. 1937 z. 14.

Opis wg nagł.
25 egz.
BN 101839

KALINOWSKA-WIDOMSKA, Ewa (1906-1976)
Sur la fluorescence à raies de la vapeur de cad-
mium / E. Kalinowska. – [Paris] : Gauthier-Villars
Impr.-Libr., 1933. – 3 s. ; 25 cm. – (Prace Zakładu
Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu Warszaw-
skiego ; 1933 nr 107)

Odb.: Comptes Rendus des Séances de l’Académie
des Sciences. T . 196: 1933.

Opis wg okł.
BN, BUW 101840

KALINOWSKA-WIDOMSKA, Ewa (1906-1976)
Über die Erregung der Atomlinien bei der mole-
kularen Absorption im Cd-Dampf = O wzbudza-
niu prążków atomowych przy pochłanianiu czą-
steczkowem w parze kadmu / E. Kalinowska. –
Warszawa : [s.n.], 1933 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 117, [1] s. : rys., tab. ; 24 cm. – (Prace Za-
kładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu War-
szawskiego ; 1933 nr 107a)

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 2: 1933 z. 1.
Opis wg okł.
BN, BUW 101841

KALINOWSKI, Adam zob. Biedroń-Kalinowski,
Adam

KALINOWSKI, Adam (1904-1988)
Jak urządzać ślizgawki : ślizgawki na stawach
i boiskach, bieżnie do jazdy szybkiej : boiska

hokejowe / Adam Kalinowski, Teofil Ziemkie-
wicz. – Warszawa : Koło Wychowawców Fizycz-
nych, 1935 [i.e. 1934] (Warszawa : B. Wójcik). – 31,
[2] s. : il. ; 17 cm.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 101842

KALINOWSKI, Adam (1904-1988)
Naturalna metoda nauki pływania : zabawy
w wodzie, crawl, żabka / Adam Kalinowski ; [rys.
wykonali Wł. Sas i A. Bogusz]. – Warszawa : Koło
Wychowawców Fizycznych, 1934 (Warszawa : B.
Wójcik). – 74, [1] s. : il. ; 17 cm.

Przedmowa / M. Krawczyk.
3000 egz.
BN, BUP, BUW 101843

KALINOWSKI, B.
Zwycięzca z pod[!] Wiednia czyli Walka Polaków
z Turkami / B. Kalinowski. – Poznań : „Przyjaciel
Ludu”, 1902 (Poznań : J. F. Tomaszewski). – 111 s. ;
17 cm.

BN 101844

KALINOWSKI, B.
Zwycięzca z pod[!] Wiednia czyli Walka Polaków
z Turkami / B. Kalinowski. – Warszawa : M. Arct,
[ca 1913]. – 28 s. – (Zajmujące Czytanki ; 142)

Gr 30
101845

KALINOWSKI, Edward (1891- )
La législation sur les assuvances sociales en Polo-
gne / Edward Kalinowski. – Paris : [s.n.], 1928. –
? s.

Dysertacja.
101846

KALINOWSKI, Edward (1891- )
Podręcznik dla kulomiotacza / Edward Kalinow-
ski. – Mińsk : Tow. Polsk. Wiedzy Wojskowej,
1917 (Mińsk : „Zjednoczenie”). – 192 s. ; 15 cm. –
(Bibl[ioteka] Wiad[omości] Wojskowych ; nr 15)

101847

KALINOWSKI, Feliks
Co nas boli? czyli obraz obecnie panujących sto-
sunków w Związku Narodowym Polskim / Feliks
Kalinowski. – [S.l. : s.n.], 1935. – 32 s.

101848

KALINOWSKI, Jerzy
Marsz na chór męski „Wszyscy wraz” / J. Kalinow-
ski ; układ A. Nowotko. – Poznań : K. T. Barwicki,
1929 (Poznań : Papierodruk : Copj. F. R.). – 3 s. ;
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32 cm. – (Wydawnictwa K. T. Barwickiego w Poz-
naniu)

101849

KALINOWSKI, Jerzy
Marsz na chór męski „Wszyscy wraz” / J. Kalinow-
ski ; układ A. Nowotko. – Wyd. 2. – [Partytura]. –
Poznań : K. T. Barwicki, 1932 (Poznań : Copj. F.
R.). – Leporello (3 s.) ; 28 cm.

Powiel. Opis wg nagł.
BN 101850

KALINOWSKI, Józef
Dwór i chata : sztuka ze śpiewami i tańcami : we-
dług powieści Wandy Grochowskiej / Józef Kali-
nowski. – Warszawa : Księża Pallotyni, 1934 (War-
szawa : Druk. Archidiecezjalna). – 47 s. ; 17 cm.

Zawiera również: Teatr pod gołym niebem / Józef
Marjan Chudek.

500 egz.
BN 101851

KALINOWSKI, Karol (1821-1882)
Z żołnierki na Kaukazie : na podstawie pamięt-
ników Karola Kalinowskiego / opowiedział Józef
Ciembroniewicz. – Lwów : Macierz Polska, 1908
(Kraków : W. L. Anczyc). – 66, [1] s. ; 19 cm. –
(Wydawnictwo Macierzy Polskiej ; książ. 88)

Hal. 30
BJ, BN 101852

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Co powinniśmy wiedzieć o Adamie Mickiewi-
czu / zebr. Kazimierz Kalinowski. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1914 (Warszawa : M. Arct). – 104 s. ;
14 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 597)

Kop. 20, hal. 52
BJ, BN, BUW 101853

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Czem są kursy w społecznej akcji przeciwalko-
holowej : (na podstawie wyników ankiety wśród
słuchaczy 7 Kursów Alkohologji w Państwowej
Szkole Higjeny w Warszawie) / Kazimierz Kali-
nowski. – Warszawa : Pol. Tow. Walki z Alkoholi-
zmem „Trzeźwość”, 1934 (Warszawa : W. Piekar-
niak). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Trzeźwość. 1934 nr 4-6.
2000 egz.
Gr 20
BJ, BN, BUP, BUW 101854

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Czerwony domek : opowiadanie dla dzieci do
lat 10 / podług A.[!] Hoffmana oprac. Kazimierz

Kalinowski. – Wyd. 2. – Warszawa : Wyd. i dr. M.
Arct, 1909. – 103 s. : il.

2000 egz.
Kop. 55

101855

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Drogowskazy : polskie „być, albo nie być!” / Kazi-
mierz Kalinowski. – Warszawa : Pol. T-wo. Walki
z Alkoholizmem Trzeźwość, 1929 (Warszawa :
„Odrodzenie”). – 11, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Trzeźwość. 1929 nr 4.
5000 egz.
Gr 25
BN 101856

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Gwiazd zawierucha / Kazimierz Kalinowski. –
Poznań : Fiszer i Majewski-Księg. Uniwersytecka,
1927 (Warszawa : Druk. Robotników Chrześc.). –
40 s. : fot., ; 16 cm.

Poezje.
500 egz.
BUP, BUW 101857

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Hufiec pierwoidących : powieść / Kazimierz Ka-
linowski. – Poznań : „Żołnierz Wielkopolski”,
1926. – ? s.

101858

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Inny świat / [baśni z ust ludu ułożył] Kazimierz
Kalinowski ; [il. S. Socharski]. – Warszawa : Księg.
Warszawskiej Spółki Wydaw., 1902 (Warszawa :
Synowie S. Niemiry). – 45, [1] s., 1 tabl. : il. ; 30
cm.

2000 egz.
Rb. 1.20

101859

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Jak się zabawić : gry towarzyskie / zebr. Kazi-
miezr[!] Kalinowski. – Warszawa : M. Arct : „Nasz
Świat”, dr. 1912 (Warszawa : M. Arct). – 94 s. : il. ;
18 cm.

Dod. do: N[asz] Świat. 1912.
1000 egz.
Kop. 60
BN 101860

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Jak się zabawić : gry towarzyskie / zebr. Kazimierz
Kalinowski. – Warszawa : M. Arct, dr. 1912 (War-
szawa : M. Arct). – 52 s. : il. ; 18 cm. – (Zajmujące
Czytanki ; nr 251)

BN 101861
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KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
K. Stabrowski : sylwetka malarza-poety / Kazi-
mierz Kalinowski. – Poznań : Wlkp. Związek Ar-
tystów Plastyków, 1927 (Poznań : Druk. „Porad-
nika Gospodarskiego”). – [2], 13, [2] s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 101862

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Karczma dzisiejszego życia : przemówienie in-
auguracyjne na otwarcie Kursu alkohologji T-wa
„Trzeźwość” w Krakowie 10 marca 1929 r. / Ka-
zimierz Kalinowski. – [S.l.] : Tow. „Trzeźwość”,
[1929] ([Warszawa] : „Odrodzenie”). – 6, [2] s.

Odb.: Trzeźwość. [Warszawa] 1929 nr 3.
Opis wg nagł.
BJ 101863

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Lampa wśród topieli : powieść współczesna / Ka-
zimierz Kalinowski. – Warszawa : Wydaw. Księży
Pallotynów, 1937 [i.e. 1938] (Warszawa : Druk. Ar-
chidiecezjalna). – 310 s. ; 18 cm.

BJ, BN 101864

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Legendy / Kazimierz Kalinowski. – Warszawa :
Ksieg. Warszawskiej Spółdzielni Wydawniczej,
1902 (Warszawa : F. Csernák). – 146 s. ; 19 cm.

1500 egz.
Kop. 45
BN, BUW 101865

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Marsze skautów / słowa napisał Kazimierz Kali-
nowski ; muzykę ułożył Feliks Starczewski. – War-
szawa : M. Arct, dr. 1916 (Warszawa : M. Arct). –
[2], 11, [1] s. : nuty ; 16 cm.

Kop. 15
BN, BŚ 101866

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Milioner rozbitkiem : na tle prawdziwego zdarze-
nia / Kazimierz Kalinowski. – Warszawa : Wyd.
i dr. M. Arct, 1914. – 66 s. : il. – (Zajmujące Czy-
tanki Ilustr[owane] ; nr 147)

Kop. 25, hal. 65
101867

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Mściciel z Amswaalu : opowieść / Kazimierz Kali-
nowski. – Warszawa [etc.] : Wydaw. i dr. M. Arct,

1913. – 46 s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki Ilu-
strowane ; nr 146)

Kop. 20
BJ, BN, BUW 101868

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Najłatwiejsza droga do bogactwa / podług We-
cla i Smilesa oprac. Kazimierz Kalinowski. – War-
szawa : M. Arct, 1901. – 70, II s. – (Książki dla
Wszystkich ; 1)

Kop. 10
101869

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
O charakterze i jego kształceniu / podług Smilesa,
Azama i innych napisał Kazimierz Kalinowski. –
Warszawa : M. Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanow-
ski, 1908 (Warszawa : M. Arct). – 70, [1] s. ; 13 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; nr 432)

3000 egz.
Kop. 15, hal. 40
BJ, BN, BUP, BUW 101870

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
O skórę lwa morskiego : z życia Europejczyków
w Peru / opowiedział Kazimierz Kalinowski. –
[Warszawa] : M. Arct, dr. 1914 (Warszawa : M.
Arct). – 44 s. : il. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki ;
nr 150)

Kop. 20
BUW 101871

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
O skórę lwa morskiego : opowieść dla młodzieży /
Kazimierz Kalinowski. – Warszawa : M. Arct, dr.
1937 (Warszawa : M. Arct). – 31, [1] s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 110 [i.e. 150])

Gr 40
BN, BUW 101872

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
O sławnem zdobyciu wąwozu Somo-Sierra[!]
w Hiszpanii / opowiedział Kazimierz Kalinow-
ski. – Warszawa : T. H. Nasierowski, [1909] (War-
szawa : L. Bogusławski). – 63, [2] s. : il. ; 20 cm. –
(Jak Walczyli Polacy pod Napoleonem ; 1)

Kop. 20
BN, BUW 101873

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Ocalmy młodzież / Kazimierz Kalinowski. – War-
szawa : [s.n.], 1937. – 8 s.

101874
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KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Oszczędność droga do dobrobytu : podług Wecla
i Smilesa / opracowali K. K. i Ż. K. – Wyd. 2. –
Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1904. – 85, [1] s. ;
13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 1)

Na s. tyt. krypt. autorów, nazw. pierwszego aut.: Ka-
zimierz Kalinowski; nazw. drugiego aut.: Walery Przy-
borowski?

Wyd. 1 zob. poz. 101869.
Kop. 10, hal. 26
BJ, BN, BUW 101875

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Pieśni skautów : śpiewy i deklamacje dla harcerzy
polskich. Cz. 1, Słowa / słowa napisał Kazimierz
Kalinowski ; muzykę ułożył Feliks Starczewski. –
Warszawa : M. Arct, cenz. 1916 (Warszawa : M.
Arct). – 48 s. ; 16 cm.

Cz. 2 zob. Starczewski Feliks: Pieśni skautów.
BN 101876

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Pieśń ukojenia / Kazimierz Kalinowski. – Poznań :
Fiszer i Majewski (Księg. Uniwersytecka), 1927
(Poznań : Druk. „Poradnika Gospodarskiego”). –
34, [5] s. ; 19 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101877

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Przepisy właściwego zachowania się w towarzy-
stwie / zebr. Kazimierz Kalinowski. – Warszawa :
nakł. i dr. M. Arct, 1901. – 92, [1] s. ; 13 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; 24/25)

3000 egz.
BN, BUP 101878

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Przepisy właściwego zachowania się wśród lu-
dzi / zebrał K. K. – Wyd. 2 przejrz. i popr. – War-
szawa : M. Arct, 1905 (Warszawa : M. Arct). –
96 s. – (Książki dla Wszystkich ; 24)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Kalinowski.
Kop. 20, hal. 52

101879

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Przepisy właściwego zachowania się wśród lu-
dzi / zebrał K. K. – Wyd. 3 przejrz. i uzup. – War-
szawa : M. Arct, dr. 1914 (Warszawa : M. Arct). –
102 s. ; 14 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 24)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kazimierz Kalinowski.
Kop. 25, hal. 65
BJ, BN 101880

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Przez raj Palmalu : pamiętnik Janka Orszy z Bo-
rowki / spisał Kazimierz Kalinowski. – [S.l.] :
„Nasz Świat”, dr. 1913 (Warszawa : M. Arct). –
95 s. ; 17 cm.

Dod. do: Nasz Świat. 1913.
BN 101881

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Przez raj Palmalu : pamiętnik Janka Orszy z Bo-
rowki / spisał Kazimierz Kalinowski. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1913 (Warszawa : M. Arct). – 95 s. ;
18 cm.

Kop. 50, hal. 1.30
BJ, BN, BUP 101882

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Serce mimozy : opowieść / Kazimierz Kalinow-
ski. – Warszawa : M. Arct, dr. 1914 (Warszawa : M.
Arct). – 46, [1] s. : il. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki
Ilustrowane ; nr 149)

Kop. 15, hal. 40
BUW 101883

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Świat chorych dusz a radość życia / Kazimierz Ka-
linowski. – 1-szy tys. – Warszawa : F. Herod, [1938]
(Warszawa : Druk. Wzorowa). – 31 s. ; 17 cm. –
(Biblioteka „Życie Doskonałe” ; nr 3)

1000 egz.
Zł 1
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101884

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Trzeźwość, jako idea odrodzenia : przemówienie
na Rynku Starego Miasta w Warszawie dnia 3
czerwca 1934 r. / Kazimierz Kalinowski. – War-
szawa : Tow. „Trzeźwość”, 1935 (Warszawa : Pol-
ska Druk. Nakładowa). – 4 s. ; 22 cm.

Odb.: Trzeźwość. 1934 nr 12.
Gr 5
BJ 101885

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
U wrót Azji : co widziałem nad Uralem / Ka-
zimierz Kalinowski. – Warszawa : skł. gł. Dom
Książki Polskiej, 1934 (Kraków : Druk. Związ-
kowa). – 16 s. ; 23 cm.

Odczyt publiczny wygłoszony w Krakowie dnia 20
marca 1934 r. w cyklu wykładów powszechnych Uni-
wersytetu Jagiellońskiego : wydano drukiem na pa-
miątkę Zjazdu „Orenburczyków” w Warszawie, dnia
11 listopada 1934 r., w dwudziestą rocznicę wywożenia
Polaków nad Ural.

500 egz.
BJ, BN 101886
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KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
W noc przedślubną : powieść / Zbigniew Znicz. –
Kijów : L. Idzikowski, 1912 (Kijów : J. Czoko-
łow). – 223 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Kazimierz Kalinowski.
Rb. 1.20
BJ, BN 101887

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
W noc przedślubną : powieść / Zbigniew Znicz. –
Wyd. nowe. – Gdańsk : Wydaw. „Lotos” ; War-
szawa : „Lektor” Instytut Literacki, 1922 [i.e. 1921]
(Lwów : Druk. „Dziennika Polskiego”). – 147,
[1] s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Kazimierz Kalinowski.
4100 egz.
BJ 101888

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
W plantacyach kauczuku : tajemnice wyspy Bor-
neo / Kazimierz Kalinowski. – Warszawa : M. Arct,
1914 (Warszawa : M. Arct). – 59 s. – (Zajmujące
Czytanki Ilustrowane ; [nr] 143)

Kop. 20
BUP 101889

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
W walce o człowieka / Kazimierz Kalinowski. –
Warszawa : [skł. gł.] Dom Książki Polskiej ; [Kra-
ków] : Tow. „Trzeźwość”, dr. 1936 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. J. Dziubanowskiego). – 197,
[2] s. ; 19 cm.

Odczyty literacko-publicystyczne.
Z zasiłku Ministerstwa Opieki Społecznej
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101890

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
W wyścigu pracy / Kazimierz Kalinowski. – War-
szawa : Tow. „Trzeźwość”, 1935. – 14 s.

101891

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
„Wesołe miasteczko” / Kazimierz Kalinowski. –
Warszawa : [s.n.], 1937. – 4 s.

101892

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Wiara w człowieczeństwo : na marginesie „Szki-
ców” Adama Szymańskiego / Kazimierz Kalinow-
ski. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej,
1933 (Warszawa : Polska Druk. Nakładowa). –
16 s. ; 23 cm.

Odczyt wygłoszony w październiku 1932 r. w Kra-
kowie w cyklu wykładów „Z dziejów kultury polskiej”,

a następnie włączony do stałego programu powszech-
nych wykładów Uniwersytetu Jagiellońskiego.

2000 egz.
Gr 40
BJ, BN, BUP, BUW 101893

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Z oparów krwi : powieść / Kazimierz Kalinow-
ski. – Częstochowa : F. D. Wilkoszewski, 1923
(Częstochowa : F. D. Wilkoszewski). – V, 175 s. ;
19 cm.

Wstęp: Bol. Krzyski.
BN 101894

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
„Za wolność Burów” : powiastka / napisał Kazi-
mierz Kalinowski. – Warszawa : M. Arct, dr. 1913
(Warszawa : M. Arct). – 40 s. ; 19 cm. – (Zajmujące
Czytanki Historyczne ; nr 145)

Na okł. nazwa serii: Zajmujące Czytanki Ilustro-
wane.

Kop. 15, hal. 40
BUW 101895

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Zdrada ślepca : opowieść / Kazimierz Kalinow-
ski. – Warszawa : M. Arct, dr. 1914 (Warszawa : M.
Arct). – 32 s. : il. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki
Ilustrowane ; nr 148)

Od wyd. nast. różni się układem graficznym okładki.
Kop. 15, hal. 40
BN, BUW 101896

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Zdrada ślepca : opowieść / Kazimierz Kalinow-
ski. – Warszawa : M. Arct, dr. 1914 (Warszawa : M.
Arct). – 32 s. : il. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki ;
nr 148)

Kop. 15, hal. 40
BN 101897

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Złote króliki : 8 powiastek / Kazimierz Kalinow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1914 (Warszawa : M.
Arct). – 117 s. : il.

Rb. 1.50, kor. 3.90 (opr.)
101898

KALINOWSKI, Kazimierz (1874-1940)
Znaczenie zagadnienia alkoholizmu : wykład
wstępny, wygłoszony 12.XII.1932 na Kursie Al-
kohologji w Państwowej Szkole Higjeny w War-
szawie / Kazimierz Kalinowski. – Warszawa : Tow.
„Trzeźwość”, 1933 (Warszawa : W. Piekarniak). –
12, [4] s. ; 25 cm.
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Opis wg okł.
2000 egz.
Gr 20
BJ, BN, BUW 101899

KALINOWSKI, Kazimierz (1893- )
Jak budować z cegły, kamienia, betonu, gliny
i piasku z wapnem / Kazimierz Kalinowski. – War-
szawa : Tow. Oświaty Rolniczej. Księg. Rolnicza,
1937 (Warszawa : Druk. Gospodarcza). – 64 s. : il. ;
20 cm. – (Groszowa Biblioteczka Rolnicza ; 40)

BN, BŚ, BUW 101900

KALINOWSKI, Kazimierz (1893- )
Jak naprawiać i utrzymywać budynki / K. Ka-
linowski. – Warszawa : Tow. Oświaty Rolniczej.
Księg. Rolnicza, 1934 (Warszawa : Salezjańska
Szkoła Graf.). – 48 s. : il. ; 19 cm. – (Groszowa
Bibljoteczka Rolnicza ; nr 16)

2700 egz.
BN, BUP, BUW 101901

KALINOWSKI, Kazimierz (1893- )
Poradnik budowlany dla rolników / K. Kalinow-
ski. – Warszawa : Tow. Oświaty Rolniczej. Księg.
Rolnicza, 1929 (Warszawa : J. Jankowski). – 192 s. :
il. ; 24 cm. – (Praktyczne Podręczniki Rolnictwa
i Nauk Pokrewnych ; 4)

BJ, BN 101902

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Badania metodą biochemiczną liści mącznicy (Fo-
lia Uvae Ursi) / K. Kalinowski. – [Warszawa : s.n.,
1937] ([Warszawa] : „Matador”). – 8, [2] s. : tab. ;
21 cm.

[Odb.]: Kronika Farmaceutyczna. R. 36: 1937 nr 19.
50 egz.
BN 101903

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Badania metodą biochemiczną ziela tysiącznika
(Erythraea Centaurium L. Pers) / Kazimierz Kali-
nowski. – Warszawa : F. Herod, 1937 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 12 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 64: 1937
nr 431.

Bibliogr.
170 egz.
BN 101904

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Badania polaryzacji dielektrycznej, momentów
dipolowych oraz asocjacji niektórych pochod-
nych kwasu karbaminowego / Kazimierz Ka-
linowski ; Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół

Nauk. – Poznań : Poznańskie Towarzystwo Przy-
jaciół Nauk, 1934 (Poznań : Druk. Uniw. Poznań-
skiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 46 s. : il.,
tab. ; 16 cm.

Odb.: Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej
Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Poznaniu. Ser. A. T. 3.

Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniw. Poznań-
skiego

250 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 101905

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Oznaczenie ilościowe metodą biochemiczną
amygdaliny i cukru trzcinowego z wyciągu
otrzymanego z wytłoków z nasion Prunus arme-
niaca L. / Kazimierz Kalinowski. – Warszawa :
F. Herod, 1937 (Warszawa : Druk. Wzorowa). –
20 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 64: 1937
nr 429.

Bibliogr.
70 egz.
BJ, BN 101906

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Oznaczenie ilościowe niektórych pochodnych
kwasu barbiturowego / Kazimierz Kalinowski ; [z
Zakładu Chemji Farmaceutycznej Uniwersytetu
Poznańskiego]. – Warszawa : F. Herod : „Wiad.
Farm.”, 1935 (Warszawa : Druk. Wzorowa). –
16 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 62: 1935 nr 44,
45 (1805, 1806) [og. zb. odb.] nr 378.

Podtyt.: modyfikacja metody oznaczenia w środowi-
sku alkalicznem.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
60 egz.
BJ, BN 101907

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Oznaczenie ilościowe prulaurazyny w świeżych
liściach Prunus Laurocerasus L. metodą bioche-
miczną / K. Kalinowski. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : Druk. Społeczna). – 5, [1] s. : tab. ;
24 cm.

Odb.: Farmacja Współczesna. 1937 nr 3-4.
BN, BUP 101908

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Oznaczenie stałej dielektrycznej eteru etylowego
i czterochlorku węgla za pomocą trzech rodza-
jów aparatur / Kazimierz Kalinowski ; [Poznań-
skie Towarzystwo Przyjaciół Nauk]. – Poznań :
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 1934
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 16 s. : il., tab. ;
24 cm.
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Odb.: Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej
Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Poznaniu. Ser. A. T. 3.

Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniwersytetu Po-
znańskiego

300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 101909

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Własności elektryczne cząsteczek organicznych
a ich działanie farmakodynamiczne / Kazimierz
Kalinowski ; z Zakładu Chemji Farmaceutycznej
Uniwersytetu Poznańskiego. – Warszawa : F. He-
rod, 1936 (Warszawa : Druk. Wzorowa). – 18 s., 1
tabl. : il. ; 22 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 63: 1936
nr 400.

60 egz.
BJ, BN, BUP 101910

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Wpływ grupy metylowej, etylowej i fenylowej
na przebieg asocjacji pochodnych kwasu salicy-
lowego / Kazimierz Kalinowski ; [Zakład Chemji
Farmaceutycznej Uniwersytetu Poznańskiego]. –
Warszawa : Polskie Towarzystwo Chemiczne,
1933 (Warszawa : L. Nowak). – S. [1], 384-398 :
il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 13: 1933.
Tyt. równol.: L’influence des groupes: méthylique,

éthylique et phénylique sur le parcours de l’association
dans les dérivés de l’acide salicylique. Opis wg okł.

Streszcz. niem.
105 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101911

KALINOWSKI, Kazimierz (1906-1977)
Wykrywanie trucizn bojowych / Kazimierz Ka-
linowski. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
„Siła”). – 22, [2] s. : tab. ; 23 cm.

Referat wygłoszony na Pierwszym Zjeździe Farma-
ceutów przeszkolonych w OPL Gaz. w dniu 9 lutego
1936 r. na zaproszenie Związku Zaw. Farmaceutów Pra-
cowników, Oddział w Poznaniu.

Odb.: Kronika Farmaceutyczna. [1936] nr 15-16, 17.
Opis wg okł.
25 egz.
BJ, BN, BUP 101912

KALINOWSKI, Leon (nazw.) zob. Krzyżanowski,
Wiktor (pseud.)

KALINOWSKI, Leon (1879-1942)
Jasełka wigilijne w czterech aktach / zebr. i ułożył
Leon Kalinowski. – Wyd. 3. – [S.l. : s.n.], 1936
(Lublin : M. Kossakowska). – 25, [1] s. ; 17 cm.

BN 101913

KALINOWSKI, Leon (1879-1942)
Krótki katechizm dla przygotowania dzieci do
pierwszej spowiedzi i komunji świętej / ułożony
przez Leona Kalinowskiego. – [S.l. : s.n.], 1926
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 23 s. ; 17 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101914

KALINOWSKI, Marian (1898-1971)
O leczeniu piegów / M. Kalinowski. – [S.l. : s.n.,
1932] (Poznań : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
4 s. ; 24 cm.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 6: 1932 z. 1.
Opis wg nagł.
25 egz.
BN, BUP 101915

KALINOWSKI, Marian (1898-1971)
Spostrzeżenia przy stosowaniu tzw. kuracji buł-
garskiej w parkinsonizmie : referat wygłoszony
na 3-cim posiedzeniu naukowym Stowarzysze-
nia Lekarzy-Homeopatów w dniu 26. II. 1939
roku / Marian Kalinowski. – Warszawa : [s.n.],
1939 (Warszawa : J. Świętoński). – 13, [3] s. ; 23 cm.

Odb.: Archiwum Medycyny Biologicznej. [1939 z. 1].
Bibliogr.
30 egz.
BN 101916

KALINOWSKI, Marian (1898-1971)
Stosowanie promonty w stanach wyczerpania
nerwowego / M. Kalinowski. – Poznań : W.
Ossowski, 1930 (Poznań : Druk. Dziennika Poz-
nańskiego). – 6 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań 1930 z. 19.
Opis wg okł.
Bibliogr.
30 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101917

KALINOWSKI, Marian (1898-1971)
Szpital homeopatyczny w Sztutgarcie / Marjan
Kalinowski. – Poznań : [s.n., 1935] (Poznań : Druk.
„Dziennika Poznańskiego”). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 9: 1935 z. 1.
Opis wg nagł.
25 egz.
BN, BUP, BUW 101918

KALINOWSKI, Marian (1898-1971)
Taraxacum officinale / Marjan Kalinowski. – War-
szawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : J. Świętoński). –
7, [1] s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Archiwum Medycyny Biologicznej. 1936 z. 2.
Opis wg okł.
1030 egz.
BJ, BN 101919
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KALINOWSKI, Marian (1898-1971)
Taraxacum officinale / Marian Kalinowski. – [War-
szawa : s.n., 1937] (Warszawa : J. Świętoński). – 6,
[2] s. ; 22 cm.

Odb.: Archiwum Medycyny Biologicznej. 1936 z. 2.
Opis wg nagł.
1500 egz.
BN 101920

KALINOWSKI, Romuald (1890- )
Działanie jadu żmij europejskich na organizm
człowieka / Romuald Kalinowski ; z 1 Kliniki
Chorób Wewnętrznych Uniw. Warszawskiego. –
[Warszawa : s.n., 1931] ([Warszawa : J. Maij]). – 6,
[2] s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna. 1931 nr 14.
Opis wg nagł.

101921

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Alfred Nippoldt / [St. Kalinowski]. – [S.l. : s.n.,
1937] (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 2, [1] s. :
il. ; 25 cm.

Odb.: Biuletyn Towarzystwa Geofizyków w Warsza-
wie. 1937 z. 14.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
650 egz.
BJ, BN 101922

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Astronomia : podręcznik dla klasy drugiej liceów
humanistycznych i klasycznych / Stanisław Kali-
nowski, Ewa Kalinowska. – [Lwów] : Państ. Wy-
daw. Książek Szkolnych, [1938] (Warszawa : B.
Połoniecki). – 81, [2] s. : rys. ; 23 cm.

Nazw. późn. drugiego aut.: Ewa Kalinowska-Wi-
domska.

Podręcznik zatwierdzony do użytku w szkołach pi-
smem Ministerstwa WRiOP z dnia 21 września 1938.

Zł 1.60
BN 101923

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Działalność Pracowni Fizycznej przy Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa, w Warszawie 1905-1907 =
Comptes-rendus des travaux du laboratoire de
phisique du Musée d’Industrie et d’Agriculture
à Varsovie / St. Kalinowski. – Warszawa : [s.n.],
1908 (Warszawa : Druk. Naukowa). – 55 s. : il. ;
21 cm.

320 egz.
BN, BUW 101924

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Elektryczność ziemska / Stanisław Kalinowski
i Zofja Kalinowska. – Poznań [etc.] : Księg. św.

Wojciecha, 1933 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
[4], 126, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Dla Wszystkich. Ser.
C, Bibljoteczka Przyrodniczo-Geograficzna. Sto-
pień 2 / pod red. Zofji Bohuszewiczówny)

Informacja o serii na s. 4 okł. Na s. 1 okł.: Biblioteczka
Przyrodnicza. Numeracja serii gł.: 212

3125 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101925

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Fizyka / Stanisław Kalinowski. – Warszawa : M.
Arct [etc.], 1919 (Warszawa : Druk. Naukowa). –
432 s. : rys. ; 24 cm.

Stanowi t. 1 wydawnictwa.
Ukazało się w 2 poszytach w latach 1919-1920.
10300 egz.
BJ, BN 101926

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Fizyka. T. 1 / Stanisław Kalinowski. – Wyd. 2. –
Warszawa : M. Arct, 1923 (Warszawa : M. Arct). –
VIII, 356 s. : rys. ; 23 cm.

Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW 101927

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Fizyka. T. 2. Fale, głos, promieniowanie / Stani-
sław Kalinowski. – Warszawa : M. Arct, 1925 (War-
szawa : M. Arct). – VIII, 231 s. : rys. ; 24 cm.

Ukazywało się poszytami.
BJ, BN, BUP 101928

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Fizyka. T. 1, Mechanika, dynamiczne własności
ciał, ciepło / Stanisław Kalinowski. – Wyd. 3. –
Warszawa : M. Arct, 1924 (Warszawa : M. Arct). –
VIII, 356 s. : rys. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 101929

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Fizyka. T. 1, Mechanika, dynamiczne własności
ciał, ciepło / Stanisław Kalinowski. – Wyd. 4 nie
zm. – Warszawa : M. Arct, 1926 (Warszawa : E. i K.
Koziańscy). – [4], VIII, 424 s. : rys. ; 23 cm.

Ukazywało się poszytami.
10500 egz.

BJ, BN, BUW 101930

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Fizyka. T. 1, Mechanika, dynamiczne własności
ciał, ciepło / Stanisław Kalinowski. – Wyd. 5. –
Warszawa : M. Arct, 1930 (Warszawa : M. Arct). –
[1], 412, [1] s. : rys. ; 24 cm.

Ukazywało się poszytami.
BJ, BN, BUW 101931
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KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Fizyka. T. 2, Fale, głos, promieniowanie / Stani-
sław Kalinowski. – Wyd. 2 niezm. – Warszawa :
M. Arct, 1927 (Warszawa : M. Arct). – VII, [1], 262,
[1] s. : il. ; 24 cm.

10500 egz.
BJ 101932

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Fizyka. T. 3, Elektryczność i magnetyzm / Stani-
sław Kalinowski. – Warszawa : M. Arct, 1929 (War-
szawa : M. Arct). – VI, [2], 461, [1] s. : rys. ; 23 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1927-1929.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101933

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Instytut Fizyczny Muzeum Przemysłu i Rolnic-
twa / Stanisław Kalinowski. – Warszawa : [s.n.],
1926 (Warszawa : W. Łazarski). – 50 s., 8 k. tabl. ;
16 cm.

Odb.: Pięćdziesięciolecie Muzeum Przemysłu i Rol-
nictwa w Warszawie [1875-1925. - Warszawa, 1926].

Na okł. r. wyd.: 1927.
400 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101934

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Levé magnétique de la Pologne = Zdjęcie ma-
gnetyczne Polski / Stanisław Kalinowski. – War-
szawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : M. Arct). – XXIX,
152 s., 4 mapy, 4 k. tabl. ; 28 cm. – (Prace Obser-
watorjum Magnetycznego w Świdrze ; n[r] 5)

Tekst fr. i pol.
330 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101935

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Magnetyzm ziemski / Stanisław Kalinowski, Zo-
fja Kalinowska. – Poznań [etc.] : Księg. św. Woj-
ciecha, 1929 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [4],
142 s., 1 mapa : il. ; 17 cm. – (Dla Wszystkich.
Ser. C, Bibljoteczka Przyrodniczo-Geograficzna.
Stopień 2 / pod red. Zofji Bohuszewiczówny)

Informacja o serii na s. 4 okł. Na s. 1 okł.: Biblioteczka
Przyrodnicza. Numeracja serii gł.: 216.

5125 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101936

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Mapa zboczeń magnetycznych w Polsce na rok
1927 = Carte des déclinaisons magnétiques en
Pologne pour l’année 1927 / Stanisław Kalinow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : W. Ła-
zarski). – [2], 7 s., 1 mapa ; 28 cm. – (Prace Obser-
watorjum Magnetycznego w Świdrze ; nr 3)

Streszcz. fr.
500 egz.
BJ, BN, BUW 101937

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Nauka fizyki : podręcznik dla szkół humanistycz-
nych. T. 1, Mechanika, dynamiczne własności ciał,
ciepło / Stanisław Kalinowski. – [Wyd. 1]. – War-
szawa : M. Arct, 1925 (Warszawa : M. Arct). – IV,
260 s. : rys. ; 22 cm.

10500 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW 101938

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Nauka fizyki : podręcznik dla szkół humanistycz-
nych. T. 1, Mechanika, dynamiczne własności ciał,
ciepło / Stanisław Kalinowski. – Wyd. 2. – War-
szawa : M. Arct, 1929 (Warszawa : M. Arct). – [4],
247, [1] s. : rys. ; 23 cm.

4200 egz.
BJ, BN, BUP 101939

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Nauka fizyki : podręcznik dla szkół humanistycz-
nych. T. 1, Mechanika, dynamiczne własności ciał,
ciepło / Stanisław Kalinowski. – Wyd. 3. – War-
szawa : M. Arct, 1931 (Warszawa : M. Arct). – [4],
247, [1] s. : rys. ; 24 cm.

2200 egz.
Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUW 101940

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Nauka fizyki : podręcznik dla szkół humanistycz-
nych. T. 1, Mechanika, dynamiczne własności ciał,
ciepło / Stanisław Kalinowski. – Wyd. 4. – War-
szawa : M. Arct, 1934 (Warszawa : M. Arct). – [4],
247, [1] s. : rys. ; 23 cm.

1600 egz.
BN 101941

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Nauka fizyki : podręcznik dla szkół humanistycz-
nych. T. 2, Wiadomości uzupełniające z mecha-
niki, o falach, o głosie, o promieniowaniu / Sta-
nisław Kalinowski. – [Wyd. 1]. – Warszawa : M.
Arct, 1931 (Warszawa : M. Arct). – [4], 178 s., 1 k.
tabl. : rys. ; 24 cm.

4600 egz.
Zł 8
BJ, BN, BUP, BUW 101942
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KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Nauka fizyki : podręcznik dla szkół humanistycz-
nych. T. 2, Wiadomości uzupełniające z mecha-
niki, o falach, o głosie, o promieniowaniu / Sta-
nisław Kalinowski. – Wyd. nowe bez zm. – War-
szawa : M. Arct, 1935 (Warszawa : M. Arct). – [4],
177, [1] s. : rys. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN 101943

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Nauka fizyki : podręcznik dla szkół humanistycz-
nych. T. 3, Elektryczność i magnetyzm / Stanisław
Kalinowski. – Warszawa : M. Arct, 1932 (War-
szawa : M. Arct). – [4], 297, [1] s. : rys. ; 24 cm.

450 egz.
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 101944

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
O drugiej zasadzie termodynamiki w układzie
szkolnym = Le second principe de la thermody-
namique dans l’enseignement secondaire / Stani-
sław Kalinowski. – [S.l. : s.n., 1913] (Warszawa :
Druk. Naukowa). – 5 s. ; 24 cm.

Streszczenie referatu wygłoszonego na kursach wa-
kacyjnych Warsz. Koła Matematycznego 19/IV 1913 r.

Odb.: Wektor.
Opis wg nagł.
BUW 101945

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
O działaniu następczem przy podwójnem zała-
maniu światła w cieczach elektrycznie odkształ-
conych i przy magnetycznem skręcaniu płasz-
czyzny polaryzacyi w cieczach / St. Kalinowski. –
Warszawa : [s.n.], 1905 (Warszawa : J. Sikorski). –
30 s. : il. ; 28 cm.

Odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 16.
Opis wg okł.
BJ 101946

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
O zadaniach nauki i nauczania / Stanisław Ka-
linowski. – Warszawa : [s.n.], 1907 (Warszawa :
Druk. Naukowa). – 16 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowe Tory.
BUW 101947

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Observation of the magnetic declination at War-
saw during the solar eclipse of April 17, 1912 /
Stanisław Kalinowski. – Warszawa : [s.n.], 1912. –
? s. ; 25 cm.

Odb.: Terrestrial Magnetism [and Atmospheric Elec-
tricity. Baltimore R. 17: 1913].

101948

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Obserwatorjum Magnetyczne w Świdrze pod
Warszawą / St. Kalinowski. – Warszawa : [s.n.],
1915 (Warszawa : W. Danielewicz). – 24 s. : il.

3000 egz.
101949

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Obserwatorjum Magnetyczne w Świdrze pod
Warszawą : dzieje powstania pierwszego na zie-
miach polskich obserwatorjum magnetycznego /
St. Kalinowski. – Warszawa : [s.n.], 1915 (War-
szawa : Druk. Naukowa). – [2], 24 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Wektor. [1914/15 z. 7-8].
Sreszcz. fr.
BN, BUP, BUW 101950

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Podręcznik fizyki : dla 1 klasy liceum wy-
działu matematyczno-fizycznego i przyrodni-
czego / Stanisław Kalinowski, Ewa Kalinowska. –
Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, [1939]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 333, [2] s. : rys. ;
23 cm.

Nazw. późn. drugiego aut.: Ewa Kalinowska-Wi-
domska.

Podręcznik zatwierdzony do użytku w szkołach pi-
smem Ministerstwa WRiOP z dnia 11 czerwca 1938 r.
Nr II Pr. 16074/38.

BN 101951

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Podręcznik fizyki : dla 2 klasy liceum wy-
działu matematyczno-fizycznego i przyrodni-
czego / Stanisław Kalinowski, Ewa Kalinowska. –
Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1939
(Kraków : Druk. Narodowa). – 379, [2] s., 1 k.
tabl. : il. ; 23 cm.

Nazw. późn. drugiego aut.: Ewa Kalinowska-Wi-
domska.

Podręcznik zatwierdzony do użytku w szkołach pi-
smem Ministerstwa WRiOP z dnia 23 września 1938 r.

Zł 5.10
BJ, BN 101952

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Podręcznik fizyki dla 1 i 2 kl. liceum wydziału hu-
manistycznego i 1 kl. wydziału klasycznego / Sta-
nisław Kalinowski, Ewa Kalinowska. – [Lwów] :
Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1938 (War-
szawa : Druk. Polska B. Wysołuch). – 235, [1] s., 1
k. tabl. : rys. ; 22 cm.
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Nazw. późn. drugiego aut.: Ewa Kalinowska-Wi-
domska.

Podręcznik zatwierdzony do użytku w szkołach pi-
smem Ministerstwa W. R. i O. P. z dnia 11-go czerwca
1938.

BN 101953

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
W pilnej sprawie naukowej / [Stanisław Kalinow-
ski]. – [S.l. : s.n., ca 1910] (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – [3] s. ; 30 cm.

W sprawie pomocy finansowej dla Pracowni Fizycz-
nej Muzeum Przemysłu Rolnictwa.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
1000 egz.
BJ 101954

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
W sprawie „Funduszu Kultury Narodowej” / Sta-
nisław Kalinowski. – Warszawa : [s.n.], 1930 (War-
szawa : Zakł. Graf. Pracowników Drukarskich). –
14 s. ; 16 cm.

Odb.: Tydzień.
Opis wg okł.
300 egz.
BN, BUP, BUW 101955

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
W sprawie okólnika prof. Cz. Białobrzeskiego
pod tytułem „Dzieje pracowni naukowej” / [St.
Kalinowski]. – Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa :
„Ostoja”). – 14 s., [1] ; 23 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Rps. powiel. Opis wg nagł.
500 egz.
BN 101956

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Wiktor Biernacki : wspomnienie pośmiertne / St.
Kalinowski. – Warszawa : [s.n.], 1929. – S. [3],
12-17, 1 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. T. 4: 1929 z. 1.

BN 101957

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Wyniki pomiarów magnetycznych, dokonanych
w różnych miejscach Polski w latach 1923-1924 =
Résultats des observations magnétiques ef-
fectuées en Pologne (1923-1924) / Stanisław Ka-
linowski. – Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa : W.
Łazarski). – 27 s. ; 28 cm. – (Prace Obserwatorjum
Magnetycznego w Świdrze ; nr 2)

Tekst pol. i fr. Streszcz. fr.
Wyd. z zapomogi Wydziału Nauki Ministerstwa Wy-

znań Religijnych i Oświecenia Publicznego
400 egz.
BJ, BN, BUW 101958

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Wyniki pomiarów magnetycznych w Królestwie
Polskiem w latach 1910-1913 = Résultats des ob-
servations magnétiques effectuées en Pologne
(1910-1913) / Stanisław Kalinowski. – Warszawa :
skł. gł. Księg. E. Wende, 1919 (Warszawa : Druk.
Naukowa). – 23 s. ; 28 cm. – (Prace Obserwator-
jum Magnetycznego w Świdrze ; nr 1)

Tekst pol. i fr. Streszcz. fr.
BN, BUW 101959

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Wyniki spostrzeżeń magnetycznych w Świdrze
1921-1929. A, Zboczenie = Résultats des observa-
tions magnétiques à Świder (Pologne) 1921-1929.
Dèclination / Stanisław Kalinowski. – Warszawa :
[s.n.], 1930 (Warszawa : Podmiejskie Zakł. Graf.). –
[2], X, [1], 117 s. ; 28 cm. – (Prace Obserwatorjum
Magnetycznego w Świdrze ; n[r] 4)

Tekst pol. i fr. Streszcz. fr.
Wyd. z zapomogi Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101960

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Wyniki spostrzeżeń magnetycznych w Świ-
drze 1921-1929. B, Składowa pozioma. C, Skła-
dowa pionowa = Résultats des observations
magnétiques à Świder (Pologne). Composante
horizontale. Composante Verticale / Stanisław
Kalinowski. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
„Wzór”). – XV, 83 s. ; 27 cm. – (Prace Obserwator-
jum Magnetycznego w Świdrze ; n[r] 8)

Tekst pol. i fr.
Wyd. z zapomogi Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
150 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 101961

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Wyniki spostrzeżeń magnetycznych w Świ-
drze 1930-1933 = Résultats des observations
magnétiques à Świder / Stanisław Kalinowski. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : „Wzór”). –
[2], XV, [1], 156 s. ; 28 cm. – (Prace Obserwator-
jum Magnetycznego w Świdrze ; n[r] 6)

Tekst pol. i fr.
Wyd. z zapomogi Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
180 egz.
BJ, BN, BUW 101962

KALINOWSKI, Stanisław (1873-1946)
Wyniki spostrzeżeń magnetycznych w Świ-
drze 1934-1935 = Résultats des observations
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magnétiques à Świder (Pologne) / Stanisław Ka-
linowski. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
„Wzór”). – XIII, [1], 31 s. ; 28 cm. – (Prace Obser-
watorjum Magnetycznego w Świdrze ; nr 9)

Tekst pol. i fr.
Wyd. z zapomogi Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
150 egz.
BJ, BN, BUW 101963

KALINOWSKI, Teodor
O herb miasta Zamościa / Teodor Kalinowski. –
Zamość : Z. Pomarański, [1918]. – 8 s. ; 17 cm. – (Bi-
bljoteczka „Kroniki Powiatu Zamojskiego” ; l. 3)

[Odb.: Kronika Powiatu Zamojskiego. R. 1: 1918 nr 7].
Hal. 50
BUW 101964

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Apologetyka : podręcznik szkolny dla klas wyż-
szych / oprac. na podstawie źródeł obcych przez
W. Kalinowskiego. – Warszawa : M. Szczepkow-
ski, 1913 (Warszawa : P. Laskauer). – 117 s. ; 21 cm.

Kop. 80
BUW 101965

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Apologetyka : podręcznik szkolny dla klas wyż-
szych / Wacław Kalinowski. – Wyd. 3 popr.
i uzup. – Kijów : L. Idzikowski, 1917 (Kijów :
Druk. Polska). – 116, [4] s. ; 22 cm.

Rb. 2.40
101966

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Apologetyka : podręcznik szkolny dla klas wyż-
szych / Wacław Kalinowski. – Wyd. 4 popr.
i uzup. – Warszawa : Księg. Nakładowa M.
Szczepkowski, 1918 (Warszawa : Klamkowski
i Rajski). – 116, III s. ; 21 cm.

M 5.50
BJ, BN, BUW 101967

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Bolszewicy?... : farsa w 3 aktach / oprac. W. Kali-
nowski. – [Warszawa] : Inspekt. X. X. Salezjanów,
1924 (Warszawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł). –
[4], 44 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Teatralna. Ser[ia]
Męska ; nr 10)

1500 egz.
BN, BUW 101968

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Bolszewicy?... : farsa w trzech aktach / W. Kali-
nowski. – Wyd. 2. – Warszawa : Inspekt. Ks. Sa-
lezjanów, 1932 (Warszawa : Salezjańska Szkoła

Graf.). – 50, [1] s. ; 21 cm. – (Bibljoteczka Teatralna.
Ser[ia] Męska ; nr 10)

1000 egz.
BJ, BN, BUP 101969

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Dogmatyka w oświetleniu apologetycznem :
podręcznik szkolny dla klas wyższych ułożony
według nowego programu / Wacław Kalinow-
ski. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha,
1921 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [4], 279,
[1] s. ; 19 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUW 101970

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Dogmatyka w oświetleniu apologetycznem :
podręcznik szkolny dla klas wyższych ułożony
według nowego programu / Wacław Kalinow-
ski. – Wyd. 2. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, 1922 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – VIII,
311 s. ; 20 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP 101971

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Dogmatyka w oświetleniu apologetycznem :
podręcznik szkolny dla klas wyższych, ułożony
według nowego programu / Wacław Kalinow-
ski. – Wyd. 3 (zm.) zastosowane do programu
MWRiOP. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha,
1925 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 234 s. ;
22 cm.

3100 egz.
Zł 3.80
BJ, BN, BUW 101972

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Dogmatyka w oświetleniu apologetycznem :
podręcznik szkolny dla klas wyższych, ułożony
według nowego programu / Wacław Kalinow-
ski. – Wyd. 3 (ze stereotypu), zastosowane do
programu MWRiOP. – Poznań [etc.] : Księg. św.
Wojciecha, 1930 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
234 s. ; 22 cm.

3000 egz.
Zł 4.50
BN, BUP 101973

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Etyka : podręcznik szkolny dla klas wyższych /
oprac. na podstawie źródeł obcych przez W. Ka-
linowskiego. – Warszawa ; Kraków : nakł. autora
[etc.], 1914 (Kraków : P. Laskauer). – 156 s. ; 21 cm.
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3000 egz.
Kop. 90
BJ 101974

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Etyka : podręcznik szkolny dla klas wyższych /
Wacław Kalinowski. – Wyd. 2 zm. – Poznań ; War-
szawa : Księg. św. Wojciecha, 1921 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [4], 200 s. ; 20 cm.

Mk 300
BJ, BN, BUP 101975

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Etyka : podręcznik szkolny dla klas wyższych /
Wacław Kalinowski. – Wyd. 2 zm. – Poznań ; War-
szawa : Księg. św. Wojciecha, 1922 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [4], 200 s. ; 20 cm.

Na okł. r. wyd.: 1921.
2500 egz.
BN 101976

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Etyka : podręcznik szkolny dla klas wyższych /
Wacław Kalinowski. – Wyd. 3. – Poznań ; War-
szawa : Księg. św. Wojciecha, 1922 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [4], 200 s. ; 20 cm.

BN 101977

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Etyka : podręcznik szkolny dla klas wyższych /
Wacław Kalinowski. – Wyd. 4 (ponownie zm.). –
Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1923 (Poz-
nań : Druk. św. Wojciecha). – XII, 215 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 101978

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Etyka : podręcznik szkolny dla klas wyższych /
Wacław Kalinowski. – Wyd. 5 (zm.). – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1928 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [4], 192 s. ; 22 cm.

3200 egz.
BJ, BN 101979

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Katechizm rzymsko-katolicki (większy) : dla
szkół średnich i wyższych oddziałów szkół po-
wszechnych / Wacław Kalinowski. – Warszawa :
skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1930 (Warszawa :
Salezjańska Szkoła Graf.). – 159 s. : il. ; 21 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUW 101980

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Krótka historja święta wraz z katechizmem : do
użytku w klasach 2, 3 i 4 szkół powszechnych :
(układ i katechizm wzorowane na „Katholisches

Religionsbüchlein”, Wien 1918) / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 2 popr. i zastosow. do programu
Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświecenia
Publicznego. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, 1923 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 154 s. :
il. ; 18 cm.

BJ, BN 101981

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Krótka historja święta z wyjaśnieniem prawd reli-
gijno-moralnych : do użytku w klasach niższych /
Wacław Kalinowski. – Poznań ; Warszawa : Księg.
św. Wojciecha, 1922 [i.e. 1921] (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – 153, [1], V s. : il. ; 19 cm.

Mk 220
BJ, BN, BUW 101982

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : (dla I oddziału szkół powszech-
nych) : podręcznik zastosowany do programu M.
W. R. i O. P. Cz. 1-a, Pacierz i katechizm w obra-
zach / Wacław Kalinowski. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, 1925 (Poznań : Druk. św. Wojcie-
cha). – 64, [2] s. : il. ; 23 cm.

Gr 90
BUP, BUW 101983

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : (dla II oddziału szkół powszech-
nych) : podręcznik zastosowany do programu M.
W. R. i O. P. Cz. 2, Przygotowanie do spowiedzi,
komunji św. i bierzmowania / Wacław Kalinow-
ski. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1925
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 74, [2] s. : il. ;
23 cm.

Zł 1.20
BJ 101984

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : dla II oddziału szkół powszech-
nych : podręcznik zastosowany do programu M.
W. R. i O. P. Cz. 2, Przygotowanie do spowiedzi,
komunji św. i bierzmowania / Wacław Kalinow-
ski. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1928]
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 74 s., 1 k. tabl. ;
22 cm.

5000 egz.
Zł 1.40
BN, BUP 101985

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : dla oddziału II szkół powszech-
nych. [Cz. 2], Przygotowanie do spowiedzi, ko-
munji św. i bierzmowania / Wacław Kalinowski. –
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Wyd. 2 popr. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, 1928 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [3],
83 s., 1 k. tabl. : il. ; 22 cm.

5200 egz.
BN 101986

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : dla oddziału II szkół powszech-
nych. [Cz. 2], Przygotowanie do spowiedzi, ko-
munji św. i bierzmowania / Wacław Kalinowski. –
Wyd. 2 popr. (stereotypowe). – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, 1929 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – [3], 83 s. : il. ; 22 cm.

BJ, BN 101987

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : dla II oddziału szkół powszech-
nych. [Cz. 2], Przygotowanie do spowiedzi, ko-
munji św. i bierzmowania / Wacław Kalinowski. –
Wyd. 2 popr. (stereotypowe). – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, 1931 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – [3], 83 s., 1 k. tabl. : il. ; 22 cm.

5000
BN, BUP 101988

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : dla III i IV oddziałów szkół po-
wszechnych : podręcznik zastosowany do pro-
gramu M. W. R. i O. P. Cz. 3, (Prawdy wiary) /
Wacław Kalinowski. – Poznań : Księg. św. Wojcie-
cha, [1927] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 131,
[1] s. ; 22 cm.

5100 egz.
Zł 2.20
BUP, BUW 101989

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : dla oddziałów V i VI szkół po-
wszechnych : podręcznik zastosowany do pro-
gramu Min. W. R. i O. P. Cz. 4, (Wykład nauki
moralnej) / Wacław Kalinowski. – Poznań : Księg.
św. Wojciecha, [1926] (Poznań : Druk. św. Wojcie-
cha). – [4], 155, [1] s. ; 24 cm.

5200 egz.
Zł 4.20
BUP, BUW 101990

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : pacierz i katechizm w obrazach dla
I oddziału szkół powszechnych / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 2 popr. – Poznań [etc.] : Księg. św.
Wojciecha, 1928 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
[3], 55 s. : il. ; 22 cm.

5200 egz.
BN, BUP 101991

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : pacierz i katechizm w obrazach dla
I oddziału szkół powszechnych / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 2 popr. – Poznań [etc.] : Księg. św.
Wojciecha, 1929 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
[3], 55 s. : il. ; 22 cm.

BN, BUP 101992

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik postanowieniem Mini-
sterstwa W. R. i O. P. dozwolony dla oddziałów III
i IV szkół powszechnych / Wacław Kalinowski. –
Wyd. 2 popr. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, 1928 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [3],
151 s. : il. ; 22 cm.

5200 egz.
BN 101993

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik postanowieniem Mini-
sterstwa W. R. i O. P. z dnia 12 maja 1929 r. za
numerem 2-18181/28 dozwolony dla oddziałów
III i IV szkół powszechnych. Cz. 3 / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 2 popr. (stereotypowe). – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1929 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [2], 151 s. : il. ; 22 cm.

5100 egz.
BN 101994

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik postanowieniem Mini-
sterstwa W. R. i O. P. dozwolony dla oddziałów III
i IV szkół powszechnych. (Cz. 3) / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 2 popr. (stereotypowe). – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1930 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [3], 151 s. : il. ; 22 cm.

5200 egz.
BN 101995

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik postanowieniem Mini-
sterstwa W. R. i O. P. dozwolony dla oddziałów III
i IV szkół powszechnych. (Cz. 3) / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 2 popr. (stereotypowe). – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1931 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [2], 151 s. : il. ; 23 cm.

5000 egz.
BN 101996

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik postanowieniem Mini-
sterstwa W. R. i O. P. dozwolony dla oddziałów III
i IV szkół powszechnych. (Cz. 3) / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 2 popr. (stereotypowe). – Poznań
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[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1932 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [2], 151 s. : il. ; 22 cm.

5000 egz.
BN, BŚ 101997

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik postanowieniem Mi-
nisterstwa W. R. i O. P. dozwolony dla oddzia-
łów III i IV szkół powszechnych. (Cz. 3) / Wacław
Kalinowski. – Wyd. 2 popr. (stereotypowe). – Po-
znań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1934] (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – [3], 151 s. : il. ; 22 cm.

3060 egz.
BN, BUP, KMT 101998

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik postanowieniem Mini-
sterstwa W. R. i O. P. dozwolony dla oddziałów V
i VI szkół powszechnych / Wacław Kalinowski. –
Wyd. 2 popr. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, 1928 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [3],
230 s. : il. ; 22 cm.

5200 egz.
BN 101999

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik postanowieniem Mini-
sterstwa W. R. i O. P. dozwolony dla oddziałów V
i VI szkół powszechnych. (Cz. 4) / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 2 popr. (stereotypowe). – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1930 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [3], 230 s. : il. ; 22 cm.

5200 egz.
BN 102000

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : podręcznik dla V i VI oddziałów
szkół powszechnych. Cz. 4 / Wacław Kalinow-
ski. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1931. – [4],
230 s.

5000 egz.
102001

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Nauka boża : przygotowanie do spowiedzi, ko-
munji św. i bierzmowania : dla II oddziału szkół
powszechnych / Wacław Kalinowski. – Wyd. 2
popr. (stereotypowe). – Poznań [etc.] : Księg. św.
Wojciecha, 1930 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
[4], 83 s., 1 k. tabl. : il. ; 22 cm.

5200 egz.
BN 102002

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Obszerna historya święta z ilustracjami. Cz. 1,
Stary Testament / Wacław Kalinowski. – Kijów :
L. Idzikowski, 1916 (Kijów : J. Czokołow). – 119,
[1] s., 2 mapy : il. ; 17 cm.

Rb. 1.20
102003

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Obszerna historya święta z ilustracjami. Cz. 2,
Nowy Testament / Wacław Kalinowski. – Kijów :
L. Idzikowski, 1916 (Kijów : J. Czokołow). – 159 s.,
1 mapa : il. ; 18 cm.

Rb. 1.50
102004

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Pragnienie powrotu : z nowych kierunków my-
śli religijnej / Wacław Kalinowski. – Warszawa :
Księg. Nakładowa M. Szczepkowski, 1911 (War-
szawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 83, [1] s. ;
21 cm. – (Wiedza i Prawda ; 4)

2000 egz.
Kop. 60
BJ, BN, BUP 102005

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 1, Dzieło stworze-
nia na podstawie historji biblijnej Starego Testa-
mentu / Wacław Kalinowski. – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, 1922 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – VIII, 230 s. : il. ; 19 cm.

Podręcznik na klasę pierwszą gimnazjum niższego
opracowany według programu zatw. przez episkopat
polski w dniu 18 III 1921.

BJ, BN, BUP, BUW 102006

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 1, Dzieło stworze-
nia na podstawie historji biblijnej Starego Testa-
mentu / Wacław Kalinowski. – Wyd. 2 zm. – Po-
znań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1923 (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – VIII, [1], 260 s. : il. ; 19 cm.

Podręcznik na klasę pierwszą gimnazjum niższego
opracowany według programu zatw. przez episkopat
polski w dniu 18 III 1921.

BN, BUP 102007

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 1, Dzieło stworze-
nia na podstawie historji biblijnej Starego Testa-
mentu / Wacław Kalinowski. – Wyd. 3. – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1924 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – VII, [1], 260 s. : il. ; 18 cm.
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Podręcznik na klasę pierwszą gimnazjum niższego
opracowany według programu zatw. przez episkopat
polski w dniu 18 III 1921.

BN, BUW 102008

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 1, Dzieło stworze-
nia na podstawie historji biblijnej Starego Testa-
mentu / Wacław Kalinowski. – Wyd. 4. – Poznań :
Księg. św. Wojciecha, 1924 [i.e. 1925] (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – VII, [1], 260 s. : il.

Podręcznik na klasę pierwszą gimnazjum niższego
opracowany według programu nowego, zatw. przez
episkopat polski w dniu 18 III 1924.

5000 egz.
102009

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 1, Na podstawie hi-
storji biblijnej Starego Testamentu / Wacław Kali-
nowski. – Wyd. 4 (zm.). – Poznań [etc.] : Księg. św.
Wojciecha, 1927 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
190 s. : il. ; 22 cm.

Podręcznik na klasę pierwszą gimnazjum niższego
opracowany według programu nowego, zatwierdzo-
nego przez zjazd biskupów w Częstochowie dnia 4
lipca 1924 roku, polecony do użytku szkolnego Roz-
porządzeniem M. W. R. i O. P. z dnia 17 lutego 1925.

BN 102010

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 1, Na podstawie hi-
storji biblijnej Starego Testamentu / W. Kalinow-
ski. – Wyd. 4 (ze stereotypu). – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, 1930 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – 190 s. : il. ; 22 cm.

Podręcznik na klasę pierwszą gimnazjum niższego,
opracowany według programu nowego, zatwierdzo-
nego przez zjazd biskupów w Częstochowie dnia 4
lipca 1924 r., polecony do użytku szkolnego Rozporzą-
dzeniem M. W. R. i O. P. z dn. 17 lutego 1925.

5000 egz.
BN 102011

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 2, Dzieło odkupie-
nia na podstawie historji biblijnej Nowego Te-
stamentu / Wacław Kalinowski. – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, 1922 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – [4], 207 s. : il. ; 19 cm.

Podręcznik na klasę drugą gimnazjum niższego
opracowany według programu nowego, zatw. i polec.
przez episkopat polski w dniu 18 III 1921.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102012

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 2, Dzieło odkupie-
nia na podstawie historji biblijnej Nowego Testa-
mentu / Wacław Kalinowski. – Wyd. 2 (zm.). –
Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1923 (Poz-
nań : Druk. św. Wojciecha). – 241 s. : il. ; 17 cm.

Podręcznik na klasę drugą gimnazjum niższego
opracowany według programu nowego, zatwierdzo-
nego i poleconego przez episkopat polski w dniu 18
marca 1921 r.

Zł 2.20
BJ, BUW 102013

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 2, Dzieło odkupie-
nia na podstawie historji biblijnej Nowego Testa-
mentu / Wacław Kalinowski. – Wyd. 3. – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1924 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – 241 s. : il. ; 19 cm.

Podręcznik na klasę drugą gimnazjum niższego
opracowany według programu nowego, zatwierdzo-
nego i poleconego przez episkopat polski w dniu 18
marca 1921 r.

Zł 2.20
BN 102014

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 2, Dzieło odkupie-
nia na podstawie historji biblijnej Nowego Testa-
mentu / Wacław Kalinowski. – Wyd. 4. – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1924 [i.e. 1927] (Poz-
nań : Druk. św. Wojciecha). – 241 s. : il. ; 18 cm.

Podręcznik na klasę drugą gimnazjum niższego
opracowany według programu nowego, zatw. przez
episkopat polski w dniu 18 III 1921, zatwierdzony Roz-
porządzeniem Min. W. R. i O. P. z dnia 18 czerwca 1924 r.

3000 egz.
Zł 3.60
BN 102015

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 2, Na podstawie hi-
storji biblijnej Nowego Testamentu (życie Chry-
stusa Pana do Ostatniej Wieczerzy) / Wacław Ka-
linowski. – Wyd. 5. – Poznań [etc.] : Księg. św.
Wojciecha, 1926 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
[4], 173 s., 1 mapa : il. ; 22 cm.

Podręcznik na klasę drugą gimnazjum niższego
opracowany według programu nowego, zatwierdzo-
nego przez zjazd biskupów w Częstochowie dnia 4
lipca 1924 roku.

Zł 3.60
BJ, BN, BUW 102016
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KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 2, Na podstawie hi-
storji biblijnej Nowego Testamentu (życie Chry-
stusa Pana do Ostatniej Wieczerzy) / Wacław Ka-
linowski. – Wyd. 5. – Poznań [etc.] : Księg. św.
Wojciecha, 1928 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
[4], 173 s., 1 mapa : il. ; 22 cm.

Podręcznik na klasę 2 gimnazjum niższego, opra-
cowany według programu nowego, zatwierdzonego
przez zjazd biskupów w Częstochowie dnia 4 lipca 1924
roku.

5200 egz.
Zł 3.60
BN 102017

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 3, Dzieło uświęce-
nia na tle Dziejów Apostolskich i przypowieści
Chrystusowych / Wacław Kalinowski. – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1922 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – [2], 291 s. : il. ; 18 cm.

Podręcznik na klasę 3 gimnazjum niższego opraco-
wany według programu nowego, zatw. i polec. przez
episkopat polski w dniu 18 III 1921 r.

BJ, BN 102018

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 3, Dzieło uświęce-
nia na tle Dziejów Apostolskich i przypowieści
Chrystusowych / Wacław Kalinowski. – Wyd. 2
(zm.). – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1923
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 310 s. : il. ; 18 cm.

Podręcznik na klasę 3 gimnazjum niższego opraco-
wany według programu nowego, zatw. i polec. przez
episkopat polski w dniu 18 III 1921 r.

BJ, BUP, BUW 102019

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 3, Dzieło uświęce-
nia na tle Dziejów Apostolskich i przypowieści
Chrystusowych / Wacław Kalinowski. – Wyd. 2. –
Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, [1924] (Poz-
nań : Druk. św. Wojciecha). – 310 s. : il. ; 18 cm.

Podręcznik na klasę 3 gimnazjum niższego dozwo-
lony Rozporządzeniem Min. W. R. i O. P. z dnia 18
czerwca 1924 r.

BN 102020

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 3, Na podstawie
historji biblijnej Nowego Testamentu (od ofiary
Chrystusa Pana do śmierci apostołów) / Wacław
Kalinowski. – Wyd. 3. – Poznań [etc.] : Księg. św.
Wojciecha, 1926 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). –
[4], 149 s., 2 mapy : il. ; 22 cm.

Podręcznik na klasę trzecią gimnazjum niższego
opracowany według programu nowego, zatwierdzo-
nego przez zjazd biskupów w Czętochowie dnia 4 lipca
1924 roku.

5200 egz.
Zł 2.20
BJ, BN, BUW 102021

KALINOWSKI, Wacław (1881-1932)
Wykład wiary katolickiej. Cz. 3, Na podstawie
historji biblijnej Nowego Testamentu (od ofiary
Chrystusa Pana do śmierci apostołów) / Wacław
Kalinowski. – Wyd. 3 ster. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, 1929 (Poznań : Druk. św. Wojcie-
cha). – [4], 149 s., 2 mapy : il. ; 22 cm.

Podręcznik na klasę trzecią gimnazjum niższego,
opracowany według programu nowego, zatwierdzo-
nego przez zjazd biskupów w Czętochowie dnia 4 lipca
1924 roku.

BN, BUP 102022

KALINOWSKI, Wiesław
Kwestja wschodnia a Białoruś / Wiesław Kali-
nowski. – Warszawa : [s.n.], 1920 (Warszawa :
Druk. Literacka). – 14, [2] s. ; 22 cm.

3000 egz.
K 1.80
BJ, BN, BUW 102023

KALINOWSKI, Zenon
Droga ku Polsce jutrzejszej : projekt reform spo-
łeczno-politycznych opartych na wskazaniach
historycznych, czyli 44 tez[!] programu Stron-
nictwa Obywatelskiej Solidarności / Zenon Kali-
nowski. – [Warszawa] : nakł. autora, [1935] (War-
szawa : „Nowa Książka”). – 31, [1] s. ; 23 cm.

1200 egz.
Gr 50
BJ, BN, BUP, BUW 102024

KALINOWSKI, Zenon (1885-?)
Eucharystja a młodzieńcze ideały życiowe : refe-
rat wygłoszony na diecezjalnym Kongresie Eu-
charystycznym w Łodzi / Zenon Kalinowski. –
Kalisz : Sodalicja Marjańska Nauczycielek, 1930
(Kalisz : Druk. Ziemi Kaliskiej). – 16 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 102025

KALINOWSKI, Zenon (1885-?)
Idea misyjna i jej realizacja w szkole : referat wy-
głoszony na diecezjalnym Zjeździe Księży Pre-
fektów w Włocławku / Z. Kalinowski. – Włocła-
wek : [s.n.], 1930 (Włocławek : Księg. Powszechna
i Druk. Diecezjalna). – 20 s. ; 25 cm.

Odb.: Kronika Diecezji Włocławskiej. 1930 z. 6-7.
200 egz.
BJ, BN 102026
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KALIŃSKA, Maria (1903- )
Zaburzenia psychiczne na skutek zatruć zawodo-
wych / M. Kalińska ; ze Szpitala dla Psychicznie
i Nerwowo Chorych „Kochanówka”. – [Lwów :
s.n., 1939] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 15 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [R. 18]: 1939 nr 8.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 102027

KALIŃSKA, Zofia
Punkty / Zofja Kalińska. – Warszawa : F. Hoesick,
1932 (Warszawa : „Monolit”). – 56, [4] s. ; 16 cm.

Poezje.
1000 egz.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUW 102028

KALIŃSKI, Emil (1890-1973)
Speech of the Minister of Posts and Telegraphs
at the banquet. – [S.l. : s.n., 1934] (Warszawa : J.
Dziewulski). – [4] s. ; 26 cm.

Wyd. anon.
BJ, BUW 102029

KALIŃSKI, Emil (1890-1973)
Speech of the Minister of Posts and Telegraphs at
the inauguration ceremony of the Upper Silesian
automatic telephone network. – [S.l. : s.n., 1934]
(Warszawa : J. Dziewulski). – [4] s. ; 26 cm.

Wyd. anon.
BJ, BUW 102030

KALIŃSKI, Emil (1894- )
Badania nad konserwacją szynek przeznaczo-
nych na eksport do Anglji / Emil Kaliński. –
[Lwów : s.n., 1933] ([Lwów : Druk. Techniczna
D. O. K. nr 6]). – 28 s. : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. 1932 nr 7.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 102031

KALIŃSKI, Emil (1894- )
Spis lekarzy weterynaryjnych w Rzeczypospoli-
tej Polskiej / Emil Kaliński. – Warszawa : [s.n.],
1923 (Warszawa : Druk. Państ.). – 95, [1] s. : tab. ;
22 cm. – (Wydawnictwo Ministerstwa Rolnictwa
i Dóbr Państwowych. Ser. A ; nr 16)

Na okł. błędny numer serii, właśc. w spisie serii: 17.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 102032

KALIŃSKI, Henryk
I tak być może! : zalety rozumu! : moje dumania
i wiara / Henryk Kaliński. – Lwów : [s.n.], 1916
(Lwów : Druk. Polska). – 43, [1] s. ; 19 cm.

BN 102033

KALIŃSKI, Tadeusz Jerzy
O pomiarach kalorymetrycznych : sposoby spa-
lania ciał stałych i cieczy = Mesures calo-
rimétriques : les méthodes de combustion des
substances solides et des liquides / Tadeusz Jerzy
Kaliński i Czesław Fijałkowski. – Warszawa : Che-
miczny Instytut Badawczy, [1939] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. [1], 148-152 : il., rys., tab. ;
29 cm. – (Komunikat / Chemiczny Instytut Ba-
dawczy. Dział Analityczny ; 109)

Odb.: Przemysł Chemiczny. [R. 23]: 1939 nr 5.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
25 egz.
BJ, BN, BUW 102034

KALIODI, S. zob. Collodi, Carlo

KALISCH, Artur (1905- )
Doświadczenia z pulminem w leczeniu chorób
płucnych / podał Artur Kalisch ; z Oddziału
Wewn. Męsk. Szpitala Żydowskiego Fundacji M.
Lazarusa we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1935] (War-
szawa : „Siła”). – 4 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 12: 1935 nr 42.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 102035

KALISCH, Augustyn
Hamulec zespolony Westinghouse i Westing-
house Lu V-1, specjalnie zawór sterowy / oprac.
Aug. Kalisch. – [S.l. : s.n., 1935] (Katowice : „Polo-
nia”). – 30 s., [1] k. tabl. ; 17 cm.

500 egz.
BN, BŚ 102036

KALISCH, Augustyn
Pytania i odpowiedzi z obrony przeciwgazowej /
oprac. Aug. Kalisch. – [S.l. : s.n., 1929] (Katowice :
„Polonia”). – 26, [1] s., [1] k. tabl. : tab. ; 17 cm.

1000 egz.
BJ, BN 102037

KALIŠEVSKIJ, Leonid
„Minuty grusti” (eslib" usnut’) : romans" / Le-
onid" Kalǐsevsk̀ıj. – K̀ıev" : L. Idzikovskij, 1917
(K̀ıev" : I. I. Čokolov"). – 3 s. ; 34 cm. – (Cygane v"
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K̀ıevě : ljubimye romansy i pěsni, ispolnjaemye
s" gromadnym" uspěchom" ; nr. 161)

Alf. ros.
600 egz.

102038

KALIŠEVSKIJ, Leonid
Zavjala siren’ / slova i muzyka Leonida Kalǐsevs-
kago. – Kiev" ; Varšava : L. Idzikovsk̀ıj, cop. 1914
(Rostov n-D. : G. M. Puchovič, 1917). – 3 s. ;
34 cm. – (Repertuar Izvěstnago Bajana Cygan-
skoj Pěsni Ljubimca Publiki Vasil̀ıja Dmitr̀ıeviča
Šumskago ; 19) (Cygane v" K̀ıevě : lju bimye
romansy i pěsni, ispolnjaemye s" gromadnym"
uspěchom" ; nr. 60)

Dlja golosa i fortepiano.
Opis wg nagł.
Alf. ros.
Znak wydaw.: L. 4927 I.
BN 102039

KALIŠEVSKIJ, Leonid
Zavjala siren’ / slova i muzyka Leonida Kalǐsevs-
kago. – Kiev" ; Varšava : L. Idzikovsk̀ıj, cop. 1914
(K̀ıev" : I. I. Čokolov"). – 3 s. ; 32 cm. – (Repertuar
Izvěstnago Bajana Cyganskoj Pěsni Ljubimca Pu-
bliki Vasil̀ıja Dmitr̀ıeviča Šumskago ; 19) (Cygane
v" K̀ıevě : lju bimye romansy i pěsni, ispolnja-
emye s" gromadnym" uspěchom" ; nr. 60)

Dlja golosa s fortepiano.
Opis wg nagł.
Alf. ros.
Znak wydaw.: L. 4927 I.
BN 102040

KALISKA jednodniówka listopadowa zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

KALISKI, J.
Uwagi w sprawie uproszczonych ksiąg handlo-
wych / J. Kaliski. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa :
M. Spiegelstein). – [4] s. ; 25 cm.

Opis wg nagł.
BN 102041

KALISKI, W.
Bunt Sieroszewskiego w cytadeli warszawskiej :
zamach w mleczarni / W. Kaliski. – Warszawa :
„Universum”, [1932] (Warszawa : „Grafia” : [na
okł.] A. Tarnowski). – 64 s. : il. ; 16 cm. – (Univer-
sum ; 14)

Tyt. okł.: Zamach Wacława Sieroszewskiego.
4000 egz.
Gr 25
BJ, BN, BŚ, BUW 102042

KALISKI, W.
Zamach Arciszewskiego na szefa żandarmów / W.
Kaliski. – Warszawa : „Universum”, [1932] (War-
szawa : „Grafia”). – 63, [1] s. : il. ; 15 cm. – (Uni-
versum ; 23)

5000 egz.
Gr 25
BJ, BN, BUW 102043

KALISKI, W.
Zamach dziewcząt na generał-gubernatora Skał-
łona / W. Kaliski. – Warszawa : „Universum”,
[1932] (Warszawa : „Grafia” : [na okł.] A. Tarnow-
ski). – 64 s. ; 15 cm. – (Universum ; 10)

3000 egz.
Gr 20
BJ, BN, BUP, BUW 102044

KALISKIE TOWARZYSTWO PRAWIDŁOWE-
GO MYŚLIWSTWA
Statut Kaliskiego Towarzystwa Prawidłowego
Myśliwstwa. – [S.l. : s.n., 1923] (Kalisz : Druk.
Ziemi Kaliskiej). – 7, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 102045

KALISZ, Ludwik (1887-1943)
Dobre i złe strony „Regulaminu egzaminów doj-
rzałości” : referat wygłoszony na III Konferen-
cji Dyrektorów i Delegatów Rad Pedagogicznych
państwowych i prywatnych szkół ogólnokształ-
cących Okręgu Szkolnego Łódzkiego / Ludwik
Kalisz. – [Łódź : s.n.], 1927 (Łódź : Druk. Państ.). –
35, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik III Konferencji [i.e. Egzaminy doj-
rzałości : pamiętnik III Konferencji Dyrektorów i De-
legatów Rad Pedagogicznych państwowych i prywat-
nych szkół średnich ogólnokształcących na terenie
Okręgu Szkolnego Łódzkiego. - Łódź, 1927].

200 egz.
BJ, BUW 102046

KALISZ, Władysław Fryderyk (1890-1960)
Wyjątki praw parlamentarnych oparte na zbio-
rze praw parlamentarnych Henryka M. Robertá /
Wladyslaw F. Kalisz. – Chicago : [s.n.], 1924 (Chi-
cago : Wydawn. Zw. Narod. Polskiego w Ame-
ryce). – 96 s.

102047

Kalisz jako gród trybunalski : memorjał uzasad-
niający konieczność utrzymania Sądu Okręgo-
wego w Kaliszu. – Kalisz : Komitet Obywatelski,
1933 (Kalisz : „Echo”). – 50, [1] s. : il. ; 24 cm.

BN 102048
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Kalisz, jego dzieje i zniszczenie przez Prusa-
ków. – Warszawa : nakł. i dr. W. Piekarniak, 1914. –
15 s. ; 18 cm.

Kop. 20
BJ, BN 102049

Kalisz podczas wojny 1914 = Kalisz in der
Kriegszeit 1914. – Ostrów : Księg. „Globus” J.
Mrówczyński, [non ante 1914]. – [1] s., [18] k.
tabl. ; 11x20 cm.

BJ, BN 102050

KALISZAN, Henryk
Praktyczne wskazówki o wykonywaniu nowych
obowiązków meldunkowych : (dla użytku ogółu
obywateli) / oprac. Henryk Kaliszan. – [S.l.] : nakł.
autora, 1933 (Poznań : „Kupiec”). – 48 s. ; 24 cm.

2000 egz.
Gr 65
BN, BUP 102051

KALISZCZAK, Zbigniew (1903-1985)
Wilno w ebonicie / [Zbigniew Kaliszczak]. –
[Wilno : s.n., 1928] (Wilno : „Lux”). – Teka (7 k.
tabl. jednostr.) : il. ; 26 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Na okł. krypt. aut. w ozdob-
nej formie. Kolejność elementów krypt. można odczy-
tać: KZ lub ZK.

Opis wg okł.
BN 102052

KALISZEWSKI, L.
Lecz to był sen : romans cygański / muz. L. Ka-
liszewski ; uł. W. K. ; słowa St. Przesmyckiego. –
[Partytura]. – Warszawa : F. Grąbczewski i I. Rze-
pecki, [ca 1925] ([Warszawa] : Druk. Społeczna
Stow. Robotników Chrześc.). – [4] s. : il. ; 20 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 97)

Na głos z fort.
Być może kompoz. tego utworu to: Leonid Kalǐsevskij;

brak jednak jednoznacznego potwierdzenia w źró-
dłach. Opis wg nagł.

BN 102053

KALITA, Karol (1830-1919)
Ze wspomnień krwawych walk / Pułkownik Rę-
bajło (Karol Kalita) ; z rękopisu wydał i wstępem
opatrzył Aleksander Medyński. – Lwów : „Słowo
Polskie”, 1913 ([Lwów] : „Słowo Polskie” pod zarz.
J. L. Nowakowskiego). – 168 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Karol Kalita.
Dod. do.: Słowo Polskie.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102054

KALITOWSKI, Teodor Nałęcz (1853-1923)
Wesoła nowa ustawa o ochronie lokatorów z dnia
18 grudnia 1920 : Dz. U. Rz. P. nr 4 z roku 1921
poz. 19 / napisał wierszem Teodor Smolarz-Kali-
towski. – Kraków : nakł. autora, 1921 (Kraków :
Druk. Nakładowa). – 32 s. ; 16 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Teodor Kalitow-
ski Nałęcz.

2000 egz.
BJ, BUW 102055

KALJADA, Butrym (pseud.) zob. Rak-Mı̀chajloŭs-
k̀ı, Symon (nazw.)

Kaljada : s’vjatočnaja kǹıžka dlja belarusk̀ıch
dzétak. – Goradnja : Rèd. „Belaruskae Slova”,
1920 (Goradnja : Z. Mejlachov̀ıč). – 32 s.

Alf. białor.
M 15

102056

KALJADA zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

KALJADNY zvon zob. BP 1901-1939 t.: Jednod-
niówki

KALK, Augustyn (1843-?)
Wspomnienia z ubiegłych lat / napisał Augustyn
Kalk. – Poznań : nakł. autora, 1917 ([Poznań] :
Druk. Katolicka B. Winiewicz). – 91, [2] s. ; 18 cm.

Nadtyt.: 1866-1909.
BN, BUP 102057

KALKBRENNER, Frédéric (1785-1849)
Ier [Premier] solo du Ier concerto d-moll : op. 61 /
Fr. Kalkbrenner ; ed. Th. Lack. – Varsovie [etc.] :
Gebethner & Wolff, [non ante 1912] (Warszawa :
Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 9 s. ; 34 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 5 ; n[r.] 116)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: Premier solo du I concerto
d-moll. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 2261 W : kop. 50
BN 102058

KALKBRENNER, Frédéric (1785-1849)
Première partie de la sonate nr. 1 : op. 1 / F. Kalk-
brenner ; ed. nouvelle corrigee par le R. Strobl. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1912]. – 11 s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions
Classiques et Modernes pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 4 ; n[r.] 77)
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Na s. 1 w wykazie serii tyt.: Sonate f-moll (1-re par-
tie) : op. 1 : nr. 1. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: G 1648 W : kop. 60
BN 102059

KALKBRENNER, Frédéric (1785-1849)
Première partie de la sonate nr. 1 : op. 1 / F. Kalk-
brenner ; ed. nouvele corrigèe par le R. Strobl. –
Warszawa [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1922] (Warszawa : B. Wierzbicki : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – 11 s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions
Classiques et Modernes pour Piano : revues, do-
igtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 4 ; n[r.] 77)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: Sonate f-moll (I-re partie) :
op. 1 : nr. 1. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 1648 W
BN 102060

KALKBRENNER, Frédéric (1785-1849)
Toccata I : op. 182 / F. Kalkbrenner. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1912] (Var-
sovie : B. Wierzbicki). – 5 s. ; 34 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par R. Strobl. Degré 4 ; n[r.] 1)

Podtyt. na s. 1 w wykazie serii : nr. 1. Pozostałe m.
wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 1060 W : kop. 30
BN 102061

KALKBRENNER, Frédéric (1785-1849)
Toccata II : op. 182 / F. Kalkbrenner. – Varsovie :
Gebethner & Wolff, cenz. 1903. – 5 s. ; 34 cm. –
(Choix des[!] Compositions Classiques et Moder-
nes pour Piano : revues, doigtées et classées par
ordre de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ;
n[r.] 2)

Podtyt. na s. 1 w wykazie serii : nr. 2. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1061 W : kop. 30
BN 102062

KALKHOFF, Jerzy
Ułatwiona pisownia nutowa / Jerzy Kalkhoff. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff ; Peters-
burg : [s.n.], 1914 (Petersburg : „A. Smoliński”). –
IV, 5-17 s. : nuty ; 22 cm.

BN 102063

KALKIS, Wiktor (nazw.) zob. Steff, Wiktor
(pseud.)

KALKOW, Franz zob. Miller-Kalkow, Franz

KALKOWSKA, Eleonora (1883-1937)
Głód życia / Ire ad Sol. – Warszawa : skł. gł. Księg.
Naukowa, 1904 ([Warszawa] : P. Laskauer). – 188,
[3] s. : il. ; 24 cm.

Nowele.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Eleonora Kalkowska,

nazw. późn.: Eleonora Kalkowska-Szarota.
Rb. 1.50
BN 102064

KALKOWSKA, Eleonora (1883-1937)
Katharina : ein Stück Welttheater : 14 Bilder mit
einem Vorspil / von Eleonore Kalkowska. – Ber-
lin : Oesterheld, 1929. – 92 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw. późn.: Eleonora
Kalkowska-Szarota. Powiel.

Univerkäufliches Manuskript.
102065

KALKOWSKA, Eleonora (1883-1937)
März : dramatische Bilderfolge aus dem Jahre 48 /
von Eleonore Kalkowska. – Strassburg : J. H. He-
itz, 1928. – 161 s.

Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw. późn.: Eleonora
Kalkowska-Szarota.

102066

KALKOWSKA, Eleonora (1883-1937)
Die Oktave : Gedichte / von Eleonore Kalkow-
ska. – Berlin : E. Fleischel, 1912 (Melle i. Hann. :
F. E. Haag). – [4], 113, [3] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw. późn.: Eleonora
Kalkowska-Szarota.

BJ 102067

KALKOWSKA, Eleonora (1883-1937)
Der Rauch des Opfers : ein Frauenbuch zum
Kriege / Eleonore Kalkowska. – 1. und 2. Tsd. –
Jena : E. Diederichs, 1916. – [2] k., 3-105, [2] s. : il. ;
22 cm.

Wiersze.
Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw. późn.: Eleonora

Kalkowska-Szarota.
102068

KALKSTEIN, Teresa (1880-1980)
System wychowawczy Zgr. Zmartwychwstania
Pgo. i jego zadanie w dobie obecnej / skreśliła
Teresa Kalkstein. – [S.l. : s.n.], 1931 (Poznań : Druk.
Pedagogiczna). – 15 s. ; 23 cm.

2000 egz.
BN, BUP 102069

KALKSTEIN, Teresa (1880-1980)
Zmartwychwstanka : wewnętrzne dzieje s. Zofji
Czarneckiej C. R. (1897-1926) / Teresa Kalkstein ;
[okł. i „ex libris” kompozycji Anieli Józefowicz]. –
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Katowice : Księg. i Druk. Katolicka : Zgromadze-
nie SS. Zmartwychwstania P-go, 1933 [i.e. 1934]. –
403 s., 13 tabl. ; 21 cm.

Przedmowa / Józef Teodorowicz.
2000 egz.
BN, BŚ, BUP 102070

KALKSTEIN, Teresa (1880-1980)
Życie wewnętrzne matki Celiny Borzęckiej, zało-
życielki Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstania
Pańskiego (1833-1913) : opracowane na podsta-
wie dokumentów / Teresa Kalkstein. – Poznań :
Naczelny Instytut Akcji Katolickiej, 1936 (Poz-
nań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 145,
[2] s., 1 tabl. ; 15 cm. – (Pietas Catholica / pod red.
Stanisława Brossa ; nr 5)

Zł 1.60
BN, BUP 102071

KALKSTEIN, Zygmunt (1899-1939)
Les Allemands en Pologne / Sigismond Stoliń-
ski. – Varsovie : Institut four l’Etude des Ques-
tions Minoritaires, 1927 (Varsovie : Impr. de la
Société „Straż Kresowa”). – 124, [1] s., 6 tabl., :
mapy, tab. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zygmunt Kalkstein.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102072

KALKSTEIN, Zygmunt (1899-1939)
Die deutsche Minderheit in Polen / Zygmunt
Stoliński. – Warszawa : Institut zur Erforschung
der Minderheitsfragen, 1928 (Warschau : L. No-
wak). – 134, [2] s., 4 tabl. : mapy, tab. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zygmunt Kalkstein.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102073

KALKSTEIN, Zygmunt (1899-1939)
Liczba i rozmieszczenie Niemców w Polsce / Zyg-
munt Stoliński. – Warszawa : Instytut Badań
Spraw Narodowościowych, 1927. – 12 s., 1 mapa,
1 tabl. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawy Narodowościowe. Nr 4.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zygmunt Kalkstein.

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUW 102074

KALKSTEIN, Zygmunt (1899-1939)
Szkolnictwo niemieckie w Polsce / Zygmunt Sto-
liński. – Warszawa : Instytut Badań Spraw Naro-
dowościowych, 1927 (Warszawa : Tłocznia T-wa
„Straży Kresowej”). – 24 s. : mapy, tab. ; 25 cm.

Odb.: Sprawy Narodowościowe. Nr 3.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zygmunt Kalkstein.

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUW 102075

KALKSTEINÓWNA, Kazimiera
10 [Dziesięć] powiastek dla dzieci / napisała Ka-
zimiera Kalksteinówna. – Warszawa : nakł. i dr.
M. Arct, 1905. – 74, [1] s. : il. ; 13 cm. – (Moje
Książeczki ; [nr 39])

Do lat 10.
Kop. 12

102076

KALKSTEINÓWNA, Kazimiera
10 [Dziesięć] powiastek dla dzieci / napisała Ka-
zimiera Kalksteinówna. – Warszawa : M. Arct, dr.
1909 (Warszawa : M. Arct). – 74, [1] s. : il. ; 13 cm. –
(Moje Książeczki ; nr 39)

Hal. 32, kop. 12
BJ 102077

KALKSTEINÓWNA, Kazimiera
10 [Dziesięć] powiastek dla dzieci / Kazimiera
Kalksteinówna. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct,
1916. – 64 s. : il. ; 14 cm. – (Moje Książeczki ; nr 39)

Kop. 40
102078

KALKSTEINÓWNA, Kazimiera
Polska za Bolesława Wielkiego albo Chrobrego /
napisała Kazimiera Kalksteinówna. – Warszawa :
A. G. Dubowski, 1906 ([Warszawa] : F. Csernák :
F. Kasprzykiewicz). – 47, [1] s., 1 mapa ; 20 cm.

Kop. 20
BN, BUP, BUW 102079

KALKSTEINÓWNA, Kazimiera
Program historji Polski w szkole elementarnej /
Kazimiera Kalksteinówna. – Warszawa : Księg.
Naukowa, 1907 (Warszawa : Druk. Naukowa). –
19 s. ; 19 cm.

Kop. 10
BN 102080

KALKULACYE i kontrole w przedsiębiorstwach
fabrycznych (wyd. anon.) zob. Dutlinger, Edward

Kalkulations-Analysen und Richtpreise der
wichtigsten Arbeiten des Hochbauses für den
Baurayon Bielsko-Biała und Cieszyn-Skoczów /
Übers. aus dem Pol. – Bielsko : „Zrzeszenie Prze-
mysłowe Przemysłowców Budowlanych w Biel-
sku”, 1935 (Bielsko : J. & K. Handel). – 48 s. ; 23 cm.
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Tyt. oryg.: Analizy kalkulacyjne i wytyczne ceny naj-
ważniejszych robót budowlanych dla okręgu Bielska-
-Białej i Cieszyna-Skoczowa.

Wyd. w jęz. pol. zob. BP 1901-1939 t. 1 poz. 2815.
BŚ 102081

KALLA, Stanisław (1887-1943)
Kasata domu lwowskiego xx. misjonarzy za Jó-
zefa II / Stanisław Kalla. – Kraków : XX. Misjona-
rze, 1930 (Kraków : Druk. Związkowa). – 15 s. ;
23 cm.

Odb.: Roczniki XX. Misjonarzy.
Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 102082

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Córki marnotrawne : powieść / A. Kallas. –
Lwów : Kultura i Sztuka, [1913] (Lwów :
„Prasa”). – [4], 244 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
K 5
BJ, BN, BUP 102083

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Czyściec : powieść / A. Kallas. – Gdańsk [etc.] :
„Lotos” [etc.], 1921 (Lwów : Druk. „Dziennika
Polskiego”). – [4], 139 s., 1 tabl. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
2000 egz.
BJ, BN, BUP 102084

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Dwie sztuki szukają dyrektora teatru / A. Kallas. –
Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1934
(Lwów : Druk. „Dziennika Polskiego”). – 158 s. ;
22 cm.

Zawiera: Poza dobrem i złem : sztuka w 3 aktach ;
Wolna akademja : sztuka w trzech aktach.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Wobec scen jako manuskrypt.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 102085

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Dziecko : powieść / A. Kallas. – Lwów : Kultura
i Sztuka, [1913] (Lwów : „Prasa”). – [4], 149 s. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
K 4
BN 102086

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Dziecko : powieść / A. Kallas. – Chicago : Księg.
Ludowa, 1918. – 123 s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna. Na
dole s. tyt. sygnet: Allied Printing Trades Council, Union
Label, Chicago, nr 160.

BN 102087

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Jan Waligóra : dwa akty dramatu z epilogiem / A.
Kallas. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej,
1931 (Lwów : Piller-Neumann). – 55 s. ; 25 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Wobec scen jako manuskrypt.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102088

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Kobiety uczciwe : powieść / A. Kallas. – Wyd.
3. – Lwów : „Kultura i Sztuka”, [1919] (Lwów :
„Prasa”). – 127 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
K 6
BJ, BN 102089

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Małka Szwarcenkopf : powieść / z dramatu Ga-
brjeli Zapolskiej przer. Aniela Kallas. – War-
szawa : „Lector-Polonia”, 1927 (Lwów : „Miesz-
czańska”). – VII, [1], 256 s. ; 18 cm. – (Wydanie
zbiorowe dzieł Gabrjeli Zapolskiej)

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna. Na okł.
w miejscu aut. pseud. autora oryg.: Gabrjela Zapolska,
nazw. pierw. Maria Gabriela Korwin-Piotrowska.

BN, BŚ, BUP 102090

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Meir Ezofowicz : sztuka w pięciu aktach / Eliza
Orzeszkowa ; przer. z powieści na scenę A. Kal-
las. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkan-
del, [1907]. – [4], 75 s. ; 15 cm. – (Biblioteka Po-
wszechna ; nr 621)

Do czcigodnej jubilatki Elizy Orzeszkowej / A. Kallas
i Wilhelm Zukerkandel.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna. Na s.
tyt. w miejscu aut. autor oryg.

Wobec scen (z wyjątkiem amatorskich) jako manu-
skrypt.

Hal. 24
BJ, BN, KMT 102091

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Meir Ezofowicz : sztuka w pięciu aktach / Eliza
Orzeszkowa ; przer. z powieści na scenę A. Kal-
las. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkan-
del, [post 1923]. – 75 s. ; 15 cm. – (Biblioteka Po-
wszechna ; nr 621)

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna. Na s.
tyt. w miejscu aut. autor oryg.

Wobec scen (z wyjątkiem amatorskich) jako manu-
skrypt.

BJ, BN 102092

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Nędza : dramat w 3 aktach / A. Kallas. – Kra-
ków : D. E. Friedlein ; Warszawa : E. Wende, 1905
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(Kraków : Druk. Literacka pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 122 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Wobec scen prawa manuskryptu zastrzega sobie au-

tor.
Kor. 1.60
BJ, BN 102093

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Odszczepieńcy : dramat w 4 aktach / A. Kallas. –
Kraków : D. E. Friedlein ; Warszawa : E. Wende,
1909 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – 144 s. ; 22 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Wobec scen prawa manuskryptu zatrzega sobie au-

tor.
K 2.60
BJ, BN, BŚ 102094

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
On i oni wszyscy : powieść / A. Kallas. – War-
szawa : nakł. i dr. S. Orgelbranda Synowie, 1910. –
221 s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
2000 egz.
BN, BUW 102095

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Ona a oni / Aniela Kallasová ; z pol. přel.
a úvodem opaťril Karel Handzel. – Praha : J. Otto,
1912 (Praha : „Unie”). – 151 s. ; 15 cm. – (Světová
Knihovna ; č. 1037-38)

Tyt. oryg.: Ona i oni. Aut. pod pseud., nazw.: Aniela
Korngutówna.

Kč 2
BN 102096

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Ona i oni / A. Kallas ; [red. i wydawca Kazi-
mierz Stankiewicz ; kierownik literacki Gustaw
Olechowski ; odpowiedzialny za red. we Lwowie
K. Pepłowski]. – Warszawa ; Lwów : S. Sadowski,
1909 ([Warszawa] : L. Bogusławski). – [4], 154 s.,
1 tabl. ; 18 cm. – (Nowości Literackie ; t. 9)

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Kop. 60
BJ, BN, BUW 102097

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Ona i oni : powieść / A. Kallas. – Warszawa : Kun-
cewicz i Hofman (dawniej S. Sadowski), [1921]. –
154 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna. Opis
wg okł.

BN 102098

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Ona i oni : powieść / A. Kallas. – Wyd. 3. – War-
szawa : Kuncewicz i Hoffman, 1923 (Warszawa :
Synowie S. Niemiry). – 152 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
BN 102099

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Pośród bezdroży : powieść / A. Kallas. – Kraków :
D. E. Friedlein, 1903 (Kraków : A. Koziański). –
236 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Odznaczona na konkursie „Kuryera Codziennego”
K 2.60
BN 102100

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Powtórne małżeństwo : dramat w 5 aktach / A.
Kallas. – Kraków : D. E. Friedlein ; Warszawa : E.
Wende, 1910 (Kraków : D. E. Friedlein). – 85 s. ;
20 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Wobec scen prawa manuskryptu zastrzega sobie au-

tor.
K 2
BJ, BN 102101

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Pożegnanie / A. Kallas. – Lwów : Red. „Kurjera
Lwowskiego”, 1908. – 113 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
BN, BUP 102102

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Świat obiecany : powieść / A. Kallas. – Kra-
ków ; Warszawa : „Panteon” ; Kraków : Księg.
Powszechna, [1930] (Kraków : Druk. Przemy-
słowa). – 262 s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
BN, BUP 102103

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Tajemnica domu towarowego : powieść / podług
amerykańskiej komedji Bayarda Veillera napisała
Aniela Kallas. – Lwów : „Globus”, [1924] (Lwów :
„Prasa”). – 172 s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
BN, BUP 102104

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Tajemnica domu towarowego : powieść / podług
amerykańskiej komedji Bayarda Veillera napisała
Aniela Kallas. – Lwów : „Globus”, [1925] (Lwów :
„Prasa”). – 172 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
3000 egz.
Zł 3

102105
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KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Walka : powieść / [przez] Juliusz[a] Piasecki[ego]. –
Warszawa : Red. i Administracja, 1903 ([War-
szawa] : A. T. Jezierski). – [2], 160 s. ; 18 cm. –
(Biblioteka Dzieł Wyborowych / red. i wydawca
Franc. Jul. Granowski ; nr 299)

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazw.:
Aniela Korngutówna.

Kop. 40, kop. 30.5 (prenumerata)
BJ, BN, BUP, BUW 102106

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Wesoła pani : sztuka w 3 aktach / A. Kallas. –
Kraków : D. E. Friedlein ; Warszawa : E. Wende,
1909 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – [4], 103 s. ; 16 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Wobec scen prawa manuskryptu zastrzega sobie au-

tor.
K 1.60, kop. 15
BJ, BN 102107

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Wśród swoich : sztuka ludowa w 4 aktach / A.
Kallas. – Kraków : D. E. Friedlein ; Warszawa : E.
Wende, 1905 (Poznań : „Praca”). – 60 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
K 1

102108

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Zapolska : powieść biograficzna / A. Kallas ; [okł.
tyt. wykonał F. Ludwig]. – Warszawa [etc.] : „Re-
naissance”, [1931] (Bydgoszcz : A. Dittmann). –
224 s. ; 20 cm. – (Z cyklu: „Wizerunki Słynnych
Kobiet i Mężów” ; [t. 21])

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Zł 8.50
BN, BŚ, BUP, BUW 102109

KALLAS, Aniela (ca 1868-ca 1942)
Żona czy kochanka : komedya w 3 aktach / A.
Kallas. – Kraków : D. E. Friedlein ; Warszawa :
E. Wende, 1909 (Kraków : Druk. Związkowa pod
zarz. A. Szyjewskiego). – 109 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Aniela Korngutówna.
Wobec scen prawa manuskryptu zastrzega sobie au-

tor.
K 1.60, kop. 75
BJ, BN 102110

KALLAŠ, Vladimir Vladimirovič (1866-1918)
Dvěnadcatyj god" v" vospominaǹıjach" i pere-
piske sovremennikov" / sost. V. V. Kallaš". – Mo-
skva : Tovarǐsčestvo I. D. Sytina, 1912. – 280 s., 1
tabl. : il. ; 27 cm.

M.in. dotyczy Polski.
102111

KÁLLAY, Miklós (1885-?)
Báthory Istvań : történeti regény / Miklós Kállay ;
Ballanyi György bevezet "o tanulmányával. – Bu-
dapest : Dante, cop. 1937 (Budapest : Földes, Wa-
gner). – [4], XVI, 448 s., 10 tabl., 1 mapa : il. ;
21 cm. – (Korok és H"osök Regényei / szerk. Juhász
Vilmos)

BN 102112

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Adam Krasiński : (1870-1909) : wspomnienie po-
śmiertne / przez Józefa Kallenbacha. – Lwów :
[s.n.], 1909. – 7 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Liter[acki]. 1909 t. 7.
BŚ 102113

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Adam Mickiewicz. T. 1-2 / przez Józefa Kallen-
bacha. – Poznań : K. Rzepecki ; Kraków : S. A.
Krzyżanowski, 1918 (Poznań : Druk. Katolicka B.
Winiewicz). – 2 wol. (XV, [1], 447, [1] s., 9 tabl. ;
450, [2], XI, [1] 13, [3] s., 8 tabl.) ; 21 cm.

M 24, M 27 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102114

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Adam Mickiewicz. T. 1-2 / przez Józefa Kallenba-
cha. – Wyd. 3, przejrz. i uzup. – Lwów [etc.] : Zakł.
Nar. im. Ossolińskich, 1923 (Lwów : Zakł. Nar. im.
Ossolińskich pod zarz. J. Ziembińskiego). – 2 wol.
(XI, [1], 459, [4] s., 9 tabl. ; [4], 507, [5] s., 5 tabl.) ;
22 cm.

Dzieło uwieńczone nagrodą Polskiej Akad. Umiej.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102115

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Adam Mickiewicz. T. 1-2 / przez Józefa Kallenba-
cha. – Wyd. 4, zwiększone. – Lwów [etc.] : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich, 1926 (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz. A.
Wierzbickiego). – 2 wol. (XI, [1], 475, [2] s., 8 tabl. ;
[4], 536, [3] s., 7 tabl.) : il. ; 22 cm.

4000 egz. (każdy t.)
Zł 16
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102116
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KALLENBACH, Józef (1861-1929)
„Anhelli” i „Ostatni” / napisał Józef Kallenbach. –
[S.l. : s.n., 1916] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego]). – S. [1], 435-448 ; 25 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Bolesława Orze-
chowskiego. T. 1. - Lwów, 1916].

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 102117

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Antoni Małecki : sylwetka jubileuszowa / przez
Józefa Kallenbacha. – Warszawa : [s.n.], 1902
([Warszawa] : J. Sikorski). – [2], 32 s. ; 25 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska. 1902.
BJ, BN 102118

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Archiwum Filomatów / [Józef Kallenbach]. – [S.l. :
s.n., 1909]. – 9 s. ; 23 cm.

[Odb.: Biblioteka Warszawska. Warszawa 1909 t. 1].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 102119

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Bard polski ks. Adama Czartoryskiego wobec nie-
znanych jego poezyi / Józef Kallenbach. – Kra-
ków : Akademja Umiejętności, 1918 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – [2], 22 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademji Umiejętności w Krakowie. T. 57.

Pf. 90
BJ, BN, BUW 102120

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Czasy i ludzie / Józef Kallenbach. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1905
(Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 399, [1] s. ; 18 cm.

Rb. 2, K 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102121

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Dramaturgja Juliusza Słowackiego / Józef Kallen-
bach. – Kraków : T. Dzik, J. Mikołajtis, 1926. –
172 s. ; 31 cm.

Powiel.
BJ 102122

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Edmundowi Wasilewskiemu w siedmdziesiątą[!]
rocznicę śmierci : (14.XI.1846 r.) / Józef Kallen-
bach. – [S.l. : s.n., 1916]. – S. [219]-230 ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik Literacki. R. 14: 1916.
Opis wg nagł.
BJ, BN 102123

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Genjuszowi poezji w hołdzie wawelskim : 27-28
czerwca 1927 roku / złożył Józef Kallenbach. –
Kraków : nakł. autora : Red. „Przeglądu Po-
wszechnego”, 1927 ([Kraków] : Druk. „Przeglądu
Powszechnego”). – 13 s. ; 17 cm.

400 egz.
BJ, BN 102124

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Historya literatury polskiej za Zygmunta III : wy-
kłady prof. Kallenbacha miane na uniwersytecie
lwowskim w półroczu zimowem w r. 1906/7 / [wy-
dawcy Karol Badecki i St. Rachwal]. – Lwów :
[s.n.], 1907. – 568 s. : il., tab. ; 32 cm.

Tyt. grzbietowy: Literatura za Zygmunta III. Rps po-
wiel.

BN 102125

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Humanizm i reformacya w Polsce : według wy-
kładów Józefa Kallenbacha wygłoszonych w pół-
roczu zimowem roku akademickiego 1905/6 /
[przejrz. i popr. przez Józefa Kallenbacha] ; wy-
dali Z. Pohlman i St. Kot. – Lwów : [s.n.], 1905/6
[i.e. 1905]. – 586 s. ; 22 cm.

Rps powiel.
BN 102126

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Krasińskiemu / [Józef Kallenbach]. – [S.l. : s.n.,
1912]. – 9 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik Literacki. [Lwów] R. 11: 1912.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 102127

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Lata szkolne Zygmunta Krasińskiego : nowe ma-
teryały / Józef Kallenbach. – Lwów : B. Połoniecki,
1907. – [2], 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Muzeum. 1906.
Tekst pol. i łac.
Hal. 60
BJ, BN, BŚ, BUP 102128

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Literatura polska emigracyjna : wykłady uni-
wersyteckie w półroczu letniem roku akad.
1909/1910. Cz. 2 / Józef Kallenbach. – Lwów : [s.n.],
1910. – [2], 370 s. ; 26 cm.

Rps powiel.
BN, BUP 102129

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Literatura polska w XVII w. : wykłady prof. J. Kal-
lenbacha w Uniwer. Lwowskim : półrocze letnie
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1907 / dla użytku słuchaczów ułożył Karol Ba-
decki. – Lwów : [s.n., 1907] ([Lwów] : Lit[ogr.]
Piller-Neumann). – 395, [12] s. : il. ; 32 cm.

Stanowi cz. 1.
Rps powiel.
BJ, BN 102130

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Literatura polska w XVII w. : wykłady prof. J.
Kallenbacha w Uniwer. Lwowskim : półrocze zi-
mowe 1908. (Cz. 2) / dla użytku słuchaczów uło-
żył Karol Badecki. – Lwów : [s.n., 1908] ([Lwów] :
Lit[ogr.] Piller-Neumann). – 675, [4] s. ; 32 cm.

Rps powiel.
BJ, BN 102131

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Literatura polska XVIII wieku : czasy Stanisława
Augusta : wykłady w Uniwersytecie Lwowskim
w półroczu zimowem 1909. (Cz. 1) / Józef Kallen-
bach ; dla użytku słuchaczów ułożył Władysław
Jougan. – Lwów : [s.n.], 1909. – [4], 199 s. ; 26 cm.

Rps powiel.
BN, BUP 102132

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Mickiewicz i Sergjusz Sobolewskij / [Józef Kallen-
bach]. – [S.l. : s.n., 1928]. – S. [330]-335 ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. 1928 nr 73.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 102133

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Mickiewicz w Kownie / [Józef Kallenbach]. – [S.l. :
s.n., 1911]. – 41 s. ; 23 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
102134

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Mikołaj Rey : szkic jubileuszowy / przez Józefa
Kallenbacha. – Kraków : G. Gebethner, 1906 (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – [2], 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Polski. 1906.
Hal. 60
BJ, BN, BUW 102135

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Monografja Juljusza Kleinera o Słowackim / Józef
Kallenbach. – Kraków : [s.n.], 1925. – 7, [1] s.

Odb.: Przegląd Współczesny. 1925 nr 34.
102136

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
O Maurycym Mochnackim : (z powodu nowych
monografij) / [Józef Kallenbach]. – [S.l. : s.n.,
1910]. – 25 s. ; 23 cm.

[Odb.: Biblioteka Warszawska. Warszawa 1910 t. 2
z. 3].

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 102137

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
O nieznanych utworach Adama Mickiewicza
(1817-1820) / Józef Kallenbach. – Lwów : Tow. Li-
terackie im. Adama Mickiewicza : H. Altenberg ;
Warszawa : E. Wende, 1909 (Lwów : I. Związkowa
Druk.). – 56 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 7: (1908).
K 2, kop. 90
BJ, BN, BUP 102138

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
O Postylli Reja / Józef Kallenbach. – [S.l. : s.n.,
1905]. – S. [1], 109-118 ; 29 cm.

[Odb.: Z wieku Mikołaja Reja : księga jubileuszowa
1505-1905. - Warszawa, 1905].

Opis wg nagł.
102139

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
O Wincentym Polu : (z powodu setnej rocznicy
urodzin) / [Józef Kallenbach]. – [S.l. : s.n., 1907]. –
25 s. ; 24 cm.

[Odb.: Biblioteka Warszawska. 1907 t. 4].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BŚ 102140

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
P. Skarga wzorem księdza i Polaka : (urywek
z większej całości) / przez Józefa Kallenbacha. –
[S.l. : s.n., nie przed 1916]. – [16] s. ; 23 cm.

[Odb.?].
Opis wg nagł.

102141

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
(Pancrace et Julinicz dans „Les cachots de Ve-
nise”) = Pankracy i Julinicz w „Podziemiach we-
neckich” : présenté dans la séance du 8 juin 1925 /
J. Kallenbach. – [S.l. : s.n., 1925]. – S. [1], 30-32 ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1925.

Opis wg nagł.
102142

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Poezya w latach 1800-1863 / napisał Józef Kallen-
bach. – [S.l. : s.n., 1918]. – S. [1], 335-506 ; 24 cm.

[Odb.: Dzieje literatury pięknej w Polsce. Cz. 1. - Kra-
ków, dr. 1918. - (Encyklopedya polska ; t. 21)].

Opis wg nagł.
102143
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KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Reymont a Żeromski : przemówienie na aka-
demji w auli Uniwersytetu Jagiellońskiego dnia
24 stycznia 1926 r. / Józef Kallenbach. – [S.l. : s.n.,
1926]. – S. [1], 254-259 ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. [Kraków] 1926 nr 46.
Opis wg nagł.

102144

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Ród filomatów / [Józef Kallenbach]. – [S.l. : s.n.,
1914]. – 47 s. ; 24 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska. 1914.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN, BŚ 102145

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Sigismond Krasiński et Henry Reeve d’aprés leur
correspondance / Joseph Kallenbach. – Paris :
Ch. Delagrave, 1902 (Villefranche-de-Rouergue :
Société Anonyme J. Bardoux). – LI s. ; 23 cm.

[Przedr. z: Correspondance de Sigismond Krasiński
et Henry Reeve. - Paris, 1902].

K 1
BN 102146

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Les survivances traditionnelles du culte des
ancêtres dans la poésie de Mickiewicz / par Jo-
seph Kallenbach. – Grenoble : [s.n.], 1924 ([Gre-
noble] : J. Aubert). – 33 s. ; 25 cm.

Tir.: Revue de Pologne. 1924 nr. 1, 2.
BJ, BN 102147

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Towianizm na tle historycznem / Józef Kallen-
bach. – Kraków : „Przegląd Powszechny”, 1924
([Kraków : Druk. „Przeglądu Powszechnego”]). –
191, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
Na okł. r. wyd.: 1926.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102148

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Tradycya domowa w „Panu Tadeuszu” / napisał
Józef Kallenbach. – Kraków : [s.n.], 1911 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – 7 s. ; 27 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu 250-tej rocz-
nicy założenia Uniwersytetu Lwowskiego przez króla
Jana Kazimierza [roku 1661. T. 1-2. - Lwów, 1912].

BN, BŚ 102149

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Triumf Filomatów / Józef Kallenbach. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner,
[1919] (Warszawa : W. Łazarski). – 34 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102150

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Twórczość Sienkiewicza : rozwój duchowy /
przedstawił Józef Kallenbach. – Kraków : Aka-
demia Umiejętności, 1917 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 35 s. ; 21 cm.

„Odczyt wygłoszony na posiedzeniu publicznem
Akad. Umiej. d. 30 maja 1917 r.”

Osobne odb.: Rocznik Akad[emii] Umiej[ętności].
K 1
BJ, BN 102151

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
La vraie figure d’Adam Mickiewicz / Józef Kallen-
bach. – Paris : F. Alcan, 1929. – 8 s.

Extr.: Monde Slave. 1929.
102152

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Warschau als geistiges Zentrum des Landes / von
Josef Kallenbach. – [S.l. : s.n., 1917]. – 18 s. ; 21 cm.

S.-Abdr.: Das Königreich Polen vor dem Kriege
(1815-1914). - [Wien ; Leipzig, 1917].

Opis wg nagł.
102153

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Wejście w Szymonowicza / Józef Kallenbach. –
Zamość : Komitet Obchodu 300-ej Rocznicy
Zgonu Szymona Szymonowicza, 1929 (Lwów :
„Sztuka”). – 12 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Szymon Szymonowicz i jego czasy. -
[Zamość, 1929].

50 egz.
BN 102154

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Wiadomość o nieznanym autografie trzeciej czę-
ści Dziadów / Józef Kallenbach. – Warszawa :
Societas Scientiarum Varsaviensis, 1916 ([War-
szawa] : J. Cotty). – S. [3], 16-29 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Językoznawstwa
i Literatury. R. 9: 1916 z. 3.

BJ, BN, BUW 102155

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Zakładowi Narodowemu im. Ossolińskich / Józef
Kallenbach. – [S.l. : s.n., 1928]. – S. [177]-181 ;
23 cm.
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Odb.: Przegląd Współczesny. 1928 nr 73.
Opis wg nagł.
BN 102156

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Zygmunt Krasiński : życie i twórczość lat mło-
dych (1812-1838). T. 1-2 / Józef Kallenbach. –
Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki ; Warszawa :
E. Wende, 1904 (Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). – 2 wol. (XVI,
363 s., [5] k. tabl. ; [6], 447 s., [5] k. tabl.) ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102157

KALLENBACH, Józef (1861-1929)
Zygmunt Krasiński wobec komunizmu / przez
Józefa Kallenbacha. – Kraków : „Przegląd Po-
wszechny”, 1920 (Kraków : W. L. Anczyc). – 19 s. ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
BJ, BN, BŚ, BUW 102158

KALLENBACHÓWNA, Julia
Rok 1863 : referat wygłoszony na obchodzie
styczniowym, urządzonym przez uczennice li-
ceum im. Wiktoryi Niedziałkowskiej / Julia Kal-
lenbachówna. – Lwów : [s.n.], 1913 (Lwów : Druk.
Udziałowa). – 7 s.

102159

KALLER, Janusz
O produkcji i rodzajach win tokajskich / Janusz
Kaller. – Warszawa : Izba Handlowa Polsko-Wę-
gierska, 1930 (Warszawa : W. Widigier : S. Goni-
szewski). – 74, [5] s. : il., tab. ; 18 cm.

Słowo wstępne / Henryk Drozdowski.
25000 egz.
BJ, BN, BUW 102160

KALLER, Maximilian (1880-1947)
[Akcja Katolicka. Inc.: „Maksymilian z miłosier-
dzia boskiego i łaski św. Stolicy Apostolskiej bi-
skup warmiński wielebnemu duchowieństwu i
diecezanom pozdrowienie i błogosławieństwo
w Panu!”]. – Olsztyn : [s.n.], 1933 (Olsztyn : Druk.
Allensteiner Volksblatt). – 5, [1] s. ; 30 cm.

Tyt. sfingowany.
102161

KALLER, Maximilian (1880-1947)
[Apostolstwo modlitwy i czynu oraz przepisy po-
stne. Inc.: „Maximilian z miłosierdzia boskiego
i łaski Stolicy Apostolskiej biskup warmiński
wszystkim wiernym dyecezanom pozdrowienie
i błogosławieństwo w Panu!”]. – Olsztyn : [s.n.],

1931 (Olsztyn : Druk. Allensteiner Volksblatt). –
6, [2] s. ; 29 cm.

Tyt. sfingowany.
102162

KALLER, Maximilian (1880-1947)
[List pasterski z powodu kolekty dla seminarium
duchownego. Inc.: „Maksymilian z miłosierdzia
boskiego i łaski Stolicy Apostolskiej biskup war-
miński wielebnemu duchowieństwu i wszyst-
kim diecezanom pozdrowienie i błogosławień-
stwo w Panu!”]. – Olsztyn : [s.n.], 1932 (Olsztyn :
Druk. Allensteiner Volksblatt). – 2, [2] s. ; 28 cm.

Tyt. sfingowany.
102163

KALLER, Maximilian (1880-1947)
[Mistyczne Ciało Chrystusowe. Inc. „Maksymi-
lian z miłosierdzia boskiego i łaski św. Stolicy
Apostolskiej biskup warmiński wielebnemu du-
chowieństwu i diecezanom pozdrowienie i bło-
gosławieństwo w Panu!”]. – Olsztyn : [s.n.], 1934
(Olsztyn : Druk. Allensteiner Volksblatt). – 5,
[1] s. ; 29 cm.

Tyt. sfingowany.
102164

KALLER, Maximilian (1880-1947)
Na uroczystość roku jubileuszowego / Maksymi-
lian Kaller. – Olsztyn : [s.n., 1934] (Olsztyn : Druk.
Allensteiner Volksblatt). – [4] s. ; 30 cm.

102165

KALLER, Maximilian (1880-1947)
[O pobożności i o poście. Inc.: „Maksymilian z mi-
łosierdzia boskiego i łaski św. Stolicy Apostol-
skiej biskup warmiński wielebnemu duchowień-
stwu i wiernym pozdrowienie i błogosławień-
stwo w Panu!”]. – Olsztyn : [s.n.], 1937 (Olsztyn :
S. Pieniężny). – [4] s. ; 29 cm.

Tyt. sfingowany.
102166

KALLER, Maximilian (1880-1947)
[O roku świętym i przepisy postne. Inc.: „Mak-
symilian z miłosierdzia boskiego i łaski św. Sto-
licy Apostolskiej biskup warmiński wielebnemu
duchowieństwu i wiernym pozdrowienie i bło-
gosławieństwo w Panu!”]. – Olsztyn : [s.n.], 1935
(Olsztyn : Druk. Allensteiner Volksblatt). – [4] s. ;
29 cm.

Tyt. sfingowany.
102167
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KALLER, Maximilian (1880-1947)
[O wieczystej adoracji N. Sakramentu i o przepi-
sach postnych. Inc.: „Maksymilian z miłosierdzia
boskiego i łaski św. Stolicy Apostolskiej biskup
warmijski wielebnemu duchowieństwu i die-
cezjanom pozdrowienie i błogosławieństwo w
Panu!”]. – Olsztyn : [s.n.], 1936 (Olsztyn : S. Pie-
niężny). – [4] s. ; 28 cm.

Tyt. sfingowany.
102168

KALLER, Maximilian (1880-1947)
[Wczesna komunia św. i przepisy postne. Inc.:
„Maksymilian z miłosierdzia boskiego i łaski Sto-
licy Apostolskiej biskup warmiński wielebnemu
duchowieństwu i wszystkim diecezanom po-
zdrowienie i błogosławieństwo w Panu!”]. – Olsz-
tyn : [s.n., 1932] (Olsztyn : Druk. Allensteiner
Volksblatt). – 4, [2] s. ; 29 cm.

Tyt. sfingowany.
102169

KALLER, Maximilian (1880-1947)
[Wezwanie do miłosierdzia. Inc.: „Maksymilian
z miłosierdzia boskiego i łaski Stolicy Apostolskiej
biskup warmiński wielebnemu duchowieństwu
i wszystkim diecezanom pozdrowienie i błogo-
sławieństwo w Panu!”]. – Olsztyn : [s.n.], 1931
(Olsztyn : Druk. Allensteiner Volksblatt). – [4] s. ;
29 cm.

Tyt. sfingowany.
102170

KALLIMACH BUONACCORSI, Filip
(1437-1496)
Filipa Buonaccorsi Kallimacha Życie i obyczaje
Grzegorza z Sanoka arcybiskupa lwowskiego /
(przekł. pol. z oryg. łac.) ; poprzedza Spór o Grze-
gorza z Sanoka przez Tadeusza Sinkę. – Lwów :
„Kółko Filologiczne”, 1909 (Przemyśl : J. Styfi). –
87 s., 2 tabl. ; 23 cm.

Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Filip Kallimach
Buonaccorsi.

BJ, BN, BŚ, BUW 102171

KALLINI, Józef
Witaj wolna Polsko : na śpiew, jeden lub dwa
głosy, solo skrzypce z towarzyszeniem fortepianu
lub fortepian solo / słowa i muzykę ułożył Józef
Kallini. – [Partytura]. – New York : J. Kallini, cop.
1920. – [3] s. : il. ; 31 cm.

C 40
BN 102172

KALLINIKOV, Iosif Fedorovič (1890-1934)
Mnisi i kobiety. [T. 1-4] / J. Kallinikow ; [autoryz.
przekł. z ros. Jana Mańskiego]. – Warszawa : Alfa,
[1931] (Warszawa : F. Wyszyński). – 4 wol. (317,
[1] ; 318, [1] ; 272 ; 411, [1] s.) ; 21 cm.

Tł. pod pseud., nazw.: Władysław Broniewski.
3000 egz. (każdy t.)
Zł 10 (każdy t.)
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 102173

KALLMEYER, Theodor (1809-1859)
Die evangelischen Kirchen und Prediger Kur-
lands / Theodor Kallmeyer ; bearb., ergänzt und
bis zur Gegenwart fortges. von G. Otto ; hrsg. von
der kurl. Gesellschaft für Literatur und Kunst. –
2. Ausg. – Riga : Buch- und Steindruck. A. von
Grothuss, 1910. – XX, 781 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, KMT 102174

KALLWEIT, Erich
Die wirtschaftsgeographische Entwicklung Ost-
preussens / Erich Kallweit. – Stallupönen : Klutke,
1933. – V, 169 s.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

102175

KALM, Oskar Tile von
Gorlice / Oskar Tile von Kalm. – Oldenburg i. O. ;
Berlin : Dr. und Verl. G. Stalling, 1930. – 202 s.,
2 tabl., 1 mapa : il. ; 23 cm. – (Schlachten des Welt-
krieges / in Einzeldarstellung bearb. und hrsg.
im Auftrage und unter Mitwirkung des Reichs-
archivs ; Bd. 30)

BJ, BN, BUP, BUW 102176

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Ach jedź do Varaszdin : shimmy-fox z operetki
Hrabina Marica : [mandolina lub skrzypce] / E.
Kalman ; [opr. Z. Zdziennicka]. – Warszawa : B.
Rudzki, [1925?] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 226)

Tyt. oryg.: Gräfin Mariza.
Znak wydaw.: B 775 R
BN 102177

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
„Ach, jedź do Waraszdin” : shimmy / muz[yka] E.
Kálmán’a ; słowa pol. Andrzeja Własta. – [Party-
tura]. – Warszawa : B. Rudzki ; Wiedeń : W. Kar-
czag, cop. 1924 ([Wiedeń] ; Waldheim-Eberle). –
[2], 3 s. : il. ; 34 cm. – (Hrabina Marica / E. Kalmana)
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Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Gräfin Mariza. Aut. słów pod pseud.,

nazw.: Gustaw Baumritter. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 773 R
BN 102178

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Bajadera : operetka / [muz.] E. Kalmana ; słowa
M. Makowieckiej. – [Partytura]. – Warszawa : B.
Rudzki, [ca 1922] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 5, [1] s. ; 33 cm.

Zawiera: Twoje czarne oczy ; Całuję się w Benares ;
Gwiazdy sceniczne

Na głos z fort.
Tyt. nagł.: Z op. „Bajadera”. Tyt. oryg.: Die Bajadere.
Znak wydaw.: B 726 R
BN 102179

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Bajadera : operetka w 3-ch aktach E. Kalmana /
przeł. z niem. Michalina Makowiecka. – War-
szawa : H. Wajner, [1923] (Warszawa : J. Ketler). –
15, [1] s. ; 16 cm.

Na fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere.
BUW 102180

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953): Bajadera zob.
Brammer, Julius: Toż

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Bajaderka / operetka E. Kalmana. – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1924] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 28 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 212)

Zawiera: O, Bajaderko : pieśń z op. „Bajaderka” :
mandolina lub skrzypce / opr. Z. Zdziennicka ; Kawiar-
nia - bar : z op. „Bajaderka” ; Gdy na niebie gwiazdy
zaświecą : fox-trot z op. „Bajaderka”.

Tyt. oryg.: Die Bajadere.
Znak wydaw.: B 724 R
BN 102181

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Bajaderka / operetka E. Kalmana. – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1924] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 28 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 211)

Zawiera: Każda piękność tańczy shimmy : shimmy
z op. „Bajaderka” : mandolina lub skrzypce / oprac. Z.
Zdziennicka ; Tancerzu mały mój : fox-trot z op. „Baja-
derka”.

Tyt. oryg.: Die Bajadere.
Znak wydaw.: B 725 R
BN 102182

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Bajaderka : [skrzypce lub mandolina] / operetka
E. Kalmana. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1924]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 3, [1] s. ; 25 cm. – (Z Repertuaru Mandoli-
nisty ; [nr] 213)

Zawiera: Twoje czarne oczy ; Całuję się w Benares ;
Gwiazdy sceniczne.

Tyt. nagł.: Z op. „Bajadera”. Tyt. oryg.: Die Bajadere.
Znak wydaw.: B 734 R
BN 102183

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Bez kobiet... : twostep (marsz) z „Czardaszki”. Pe-
ruanka[!] : najnowszy twostep. – Łódź : B. Tesz-
ner, [post 1915]. – [3] s. ; 28 cm. – (Nowy Repertuar
na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 22)

Tyt. oryg. pierwszego utworu: Die Csárdásfürstin.
Tyt. oryg. drugiego utworu: Die Peruanerin. Wyd. anon.

Fen. 90
BN 102184

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Czardaszka : walc / muz. E. Kálmána ; [arr. Z.
Tirling]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920]. – [4] s. :
il. ; 21 cm. – (Bibljoteczka Muzyczna ; nr 115)

Na fort.
Tyt. nagł.: Księżna Czardaszka : walc z op. Tyt. oryg.:

Die Csárdásfürstin.
Znak wydaw.: B 1115 R
BN, BŚ 102185

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Czarne dziewczę : shimmy-fox z operetki Hra-
bina Marica : [mandolina lub skrzypce] / E. Kal-
man ; [opr. Z. Zdziennicka]. – Warszawa : B.
Rudzki, [ca 1924] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 225)

Z tekstem podłoż.
Tyt. oryg.: Gräfin Mariza.
Znak wydaw.: B 774 R
BN 102186

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Dzieci wsi : walc z op. Wódz Cyganów : [skrzypce
lub mandolina] / E. Kalman ; [arr. G. Teschner]. –
Warszawa : z upow. firmy J. Weinberger w Wied-
niu B. Rudzki, [1914] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ; 27 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; nr 89)

Tyt. oryg.: Der Zigeunerprimas.
Znak wydaw.: B 257 R : kop. 15
BN 102187
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KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Dzieci wsi : walc z operetki: „Król skrzypków” / E.
Kalman. – Warszawa : I. Rzepecki, [ca 1910] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 13 s. ; 34 cm. –
(Król skrzypków : opereta : walc E. Kalmana)

Na fort.
Tyt. oryg.: Der Zigeunerprimas. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: I. 4 R. : kop. 75
BN 102188

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Dzieci wsi : walc z operetki: „Król skrzypków” /
E. Kalman. – Warszawa : I. Rzepecki, [non post
1915] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
13 s. ; 34 cm. – (Król skrzypków : opereta : walc
E. Kalmana)

Na fort.
Tyt. oryg.: Der Zigeunerprimas. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: I. 4 R. : kop. 75
BN 102189

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Gdy na niebie gwiazdy zaświecą... : fox-trott z op.
„Bajaderka” / muzyka Em. Kalman’a ; słowa Mi-
chaliny Makowieckiej. – [Partytura]. – Warszawa :
B. Rudzki, [post 1918]. – 5 s. ; 32 cm. – (Bajaderka /
operetka E. Kalmana ; 2)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 716 R
BN 102190

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Gdy na niebie gwiazdy zaświecą... : fox-trott z op.
„Bajaderka” / muzyka Em. Kalman’a ; słowa Mi-
chaliny Makowieckiej. – [Partytura]. – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1922] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 5, [1] s. ; 32 cm. – (Ba-
jadera / operetka E. Kalmana ; 2)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 716 R
BN 102191

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Ha-ca-ca : polka : [do śpiewu i na fortepian] /
muzyka E. Kalmana ; słowa L. Śliwińskiego. –
[Partytura]. – Warszawa : L. Śliwiński, cenz. 1914
(Warszawa : Litogr. J. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 3 s. ; 33 cm. – (Król skrzypków / operetka
E. Kalmana)

Podtyt. na s. 1 : polka rumuńska. Tyt. oryg.: Der Zi-
geunerprimas. Opis wg nagł.

500 egz.
Znak wydaw.: L 41 S : kop. 50
BN 102192

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Ha-ca-ca : z operetki „Król skrzypków” : [man-
dolina lub skrzypce] / E. Kalman ; [arr. Z. Zdzien-
nicka]. – Warszawa : B. Rudzki, cenz. 1914 (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
3 s. ; 27 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ; nr 104)

Tyt. oryg.: Der Zigeunerprimas.
Znak wydaw.: B 294 R : kop. 15
BN 102193

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Herbstmanöver : chanson = Pěsnja iz" operetki
„Osenǹıe manevry” / [E.] Kàlman. – Varsovie :
Éd. des Musiques Internationales, [ca 1910]. –
[4] s. ; 16x25 cm. – (Mélodies Internationales :
choix des compositions classiques et modernes
pour mandoline ou violon : revues, interpretées
et arrangées par H. Pomerantz ; nr. 41)

Tyt. równol.: Pójdź, pójdź kotku biały... : z op. „Ma-
newry jesienne”.

Kop. 10
BN 102194

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
„Holenderka” : z operetki „Dziewczę z Ho-
landji” : [walc] / muz. E. Kalmana ; słowa Mi-
chaliny Makowieckiej-Rudzińskiej. – [Partytura].
– Warszawa : B. Rudzki, [ca 1917] (Warszawa : „J.
Cotty”). – 3 s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Das Hollandweibchen. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 632 R
BN 102195

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953): Hrabina Ma-
rica zob. Brammer, Julius: Toż

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Kawiarnia - bar : z op. „Bajaderka” / muz. E. Kal-
man’a ; słowa M. Makowieckiej. – [Partytura]. –
Warszawa : B. Rudzki, [ca 1922] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 5, [1]
s. ; 33 cm. – (Bajaderka / operetka E. Kalmana ; 5)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 723 R
BN 102196

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Kawiarnia – bar : z op. „Bajaderka” / muz. E. Kal-
man’a ; słowa M. Makowieckiej. – [Partytura]. –
Warszawa : B. Rudzki, [ca 1922]. – 5 s. ; 33 cm. –
(Bajadera / operetka E. Kalmana ; 5)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 723 R
BN 102197
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KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Każda piękność tańczy shimmy : z op. Bajadera /
muz. E. Kalmana ; sł. M. Makowieckiej. – [Par-
tytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920] ([War-
szawa] : B. Wierzbicki). – [5] s. : il. ; 21 cm. –
(Bibljoteczka Muzyczna ; nr 152)

Na fort. z tekstem podłoż.
Podtyt. w nagł. : shimmy z op. „Bajadera”. Tyt. oryg.:

Die Bajadere.
Znak wydaw.: B 1152 R
BN 102198

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Każda piękność tańczy shimmy : shimmy z op.
„Bajaderka” / muzyka Em. Kalman’a ; słowa Mi-
chaliny Makowieckiej. – [Partytura]. – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1922] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 5, [1] s. ; 33 cm. – (Ba-
jaderka / operetka E. Kalmana ; 3)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 718 R
BN 102199

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Każda piękność tańczy shimmy : shimmy z op.
„Bajaderka” / muzyka Em. Kalman’a ; słowa Mi-
chaliny Makowieckiej. – [Partytura]. – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1922]. – 5 s. ; 32 cm. – (Bajaderka /
operetka E. Kalmana ; 3)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 718 R
BN 102200

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Każda piękność tańczy shimmy : shimmy z op.
„Bajaderka” / muzyka Em. Kalman’a ; słowa Mi-
chaliny Makowieckiej. – Wyd. 2. – [Partytura]. –
Warszawa : B. Rudzki, [ca 1925]. – 5 s. ; 33 cm. –
(Bajaderka / operetka E. Kalmana ; 3)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 718 R
BN 102201

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Król skrzypków : operetka : do śpiewu i na for-
tepian / E. Kalman. – [Partytura]. – Warszawa :
L. Śliwiński, 1914 (Warszawa : Konarzewski i Mę-
karski). – 3 s.

Zawiera: „Walczyk ten” ; „Trzeba żyć...”.
Tyt. oryg.: Der Zigeunerprimas.
500 egz.
Kop. 50

102202

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953): Król skrzyp-
ków zob. Brammer, Julius: Toż

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Księżna-Czardaszka = Sil’va : Czy pomnisz ty? :
walc-duet : [na jeden głos z fort. / operetka] E.
Kalman[a]. – [Partytura]. – [S.l.] : „Maska”, [ca
1920] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 5, [1] s. ; 34 cm.

Tyt. na s. 1: Walc-duet (Edwin i Sylwa) „Czy po-
mnisz ty?”. Tyt. równol. na s. 1: (Sylwa). Tyt. oryg.: Die
Csárdásfürstin. Opis wg nagł.

Tekst równol. pol. i ros.
Znak wydaw.: M. 3
BN 102203

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Księżna Czardaszka : walc : na fortepian / E. Kal-
mana. – Warszawa : skł. gł. J. Dunin-Borkowski,
[ca 1920]. – 9 s. ; 34 cm.

Tyt. oryg.: Die Csárdásfürstin.
Znak wydaw.: H. 7 Z.
BN 102204

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953): Księżna-Czar-
daszka zob. Stein, Leo: Toż

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Księżyca blask! : pieśń z operetki (Manewry je-
sienne) = Mondscheinlied : aus der Operette „Ein
Herbstmanöver” / E. Kálmán ; słowa A. Kicz-
mana. – [Partytura]. – Varsovie : E. Wende, [ca
1915] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 5 s. ; 34 cm. – (Primadonna Album :
wybór pieśni i piosenek ; n[r] 83) ([Manewry je-
sienne / Emmerich K"almán])

Na głos z fort.
Podtyt. na s. 1 : walc = Walzer. Tyt. oryg.: Ein Herbst-

manöver. Opis wg nagł.
Tekst równol. pol. i niem.
Znak wydaw.: E 735 W : kop. 50
BN 102205

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Manewry jesienne : walc / E. Kalman ; [arr. par
B. Roguski]. – Warszawa : B. Rudzki, [1928] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
[4] s. ; 25 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ; [nr]
17)

Tyt. nagł.: Walc : z operetki „Manewry jesienne”. Tyt.
oryg.: Ein Herbstmanöver.

Znak wydaw.: B 29 R
BN 102206

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953): Manewry je-
sienne zob. Bakonyi, Károly: Toż
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KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
„Noc księżycowa” : walc do śpiewu i na forte-
pian z operetki „Manewry jesienne” / Emmerich
Kálmán ; słowa Ludwika Śliwińskiego. – [Party-
tura]. – [S.l. : s.n., 1910] (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski). – 3 s. ; 34 cm. – (Manewry jesienne
Emmericha Kálmána)

Tyt. oryg.: Ein Herbstmänover. Opis wg nagł.
500 egz.
Znak wydaw.: L 4 S : kop. 50
BN 102207

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
„Noc księżycowa” : walc do śpiewu i na forte-
pian z operetki „Manewry jesienne” / Emmerich
Kálmán ; słowa Ludwika Śliwińskiego. – [Party-
tura]. – [S.l. : s.n., ca 1910] (Warszawa : Lit[ogr.] J.
F. Konarzewski i I.[!] Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. –
(Manewry jesienne Emmericha Kalmana)

Tyt. oryg.: Ein Herbstmänover. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L 4 S : kop. 50
BN 102208

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Noc księżycowa : walc z operetki „Manewry je-
sienne” / E. Kálmán ; [arr. Wacław Orwełło]. –
Warszawa : Księg. Mazowiecka, [1910] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3 s. ; 32 cm. –
(Album Młodego Pianisty : zbiór ulubionych me-
lodji w łatwym układzie ; nr 8)

Na fort.
Tyt. oryg.: Ein Herbstmänover.
Znak wydaw.: K 25 M : kop. 20
BN 102209

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
O, Bajaderko : pieśń z op. „Bajaderka” / muz. E.
Kalmana ; słowa Michaliny Makowieckiej. – [Par-
tytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1922] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). –
3, [1] s. ; 32 cm. – (Bajaderka / operetka E. Kal-
mana)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 719 R
BN 102210

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
O, Bajaderko : pieśń z op. „Bajaderka” / muz.
E. Kalmana ; słowa Michaliny Makowieckiej. –
[Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1922]. –
3 s. ; 32 cm. – (Bajadera / operetka E. Kalmana)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 719 R
BN 102211

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
O, Bajaderko : pieśń z op. „Bajaderka” / muz.
E. Kalmana ; słowa Michaliny Makowieckiej. –
Wyd. 2. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki,
[ca 1925] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski
i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 32 cm. – (Bajaderka /
operetka E. Kalmana ; 1)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 719 R
BN 102212

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
„O, pójdź...” : walc : [do śpiewu i na fortepian] /
muzyka E. Kalmana ; słowa Andy Kitschma-
nówny. – [Partytura]. – Warszawa : L. Śliwiński,
cenz. 1914 ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Konarzewski
i J. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. – (Król skrzypków /
operetka E. Kalmana)

Tyt. na s. 1: „O pójdź i daj mi poznać raj”. Tyt. oryg.:
Der Zigeunerprimas. Opis wg nagł.

500 egz.
Znak wydaw.: L 40 S : kop. 50
BN 102213

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Pěsn’ o pocělujach" iz" novoj operetty „Gusar-
skaja ljubov’” / È. Kal’man". – Vil’na : [s.n., 1912]
(Vil’na : I. Zavadzkij). – 4 s. – (Obščedostupnaja
Muzykal’naja B̀ıbl̀ıoteka ; nr. 191)

Tyt. oryg.: Ein Herbstmanöver.
Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 10

102214

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Piosnka o pocałunku / muzyka Kalmana ; słowa
W. Rapackiego (syna). – [Partytura]. – Chicago,
Ill. : W. H. Sajewski, [ca 1915]. – 3 s. : il. ; 31 cm. –
([Manewry jesienne / Emmerich Kálmán])

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Ein Herbstmanöver.
BN 102215

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Piosnka o pocałunku : z operetki „Manewry je-
sienne” : [na jeden głos z towarzyszeniem for-
tepianu] / [muzyka] E. Kálmán ; słowa [polskie]
W. Rapackiego (syna). – [Partytura]. – Warszawa ;
Lublin : Gebethner i Wolff, [non ante 1908] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. ; 33 cm. –
(Manewry jesienne E. Kálmána)

Tyt. oryg.: Ein Herbstmanöver. Opis wg nagł.
300 egz.
Znak wydaw.: G 4872 W : kop. 50
BN 102216
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KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Piosnka o pocałunku : [na jeden głos z towarzy-
szeniem fortepianu] / muzyka Kalmana ; słowa
[polskie] W. Rapackiego (syna). – [Partytura]. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1910] (War-
szawa : B. Wierzbicki). – [4] s. : il. ; 20 cm. – (Ma-
newry jesienne / Emmerich Kálmán) (Wydanie
Miniaturowe ; nr 9)

Tyt. oryg.: Ein Herbstmanöver. Opis wg nagł.
Kop. 15, kop. 50
BN 102217

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Piosnka o pocałunku : [na jeden głos z towarzy-
szeniem fortepianu] / muzyka Kalmana ; słowa
[polskie] W. Rapackiego (syna). – [Partytura]. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [19]12 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – [4] s. : il. ; 20 cm. – (Ma-
newry jesienne / Emmerich Kálmán) (Wydanie
Miniaturowe ; nr 9)

Tyt. oryg.: Ein Herbstmanöver. Opis wg nagł.
Kop. 15
BN 102218

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Pójdź pójdź kotku biały... / Em. Kalman ; [arr.
W. Orwełło]. – Warszawa : Księg. Mazowiecka,
[1910]. – 3 s. ; 32 cm. – (Album Młodego Pianisty :
zbiór ulubionych melodji w łatwym układzie ;
nr 21)

Na fort.
Tyt. oryg.: Ein Herbstmänover.
Znak wydaw.: K. 43 M. : kop. 20
BN 102219

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Przyjaciel Kon : strofki (kuplety) śpiewane przez
p. Józefa Redo w operetce „Manewry jesienne” /
muzyka Kálmána Emmericha ; słowa Ludwika
Śliwińskiego. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., 1910] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 4 s. ; 33 cm. –
(Manewry jesienne Emmericha Kálmána)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Ein Herbstmanöver. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L 5 S : kop. 50
BN 102220

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Tancerzu mały mój... : fox-trott z op. „Bajaderka” /
muzyka E. Kalman’a ; słowa Michaliny Mako-
wieckiej. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki,
[ca 1922] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski
i J. Mękarski). – 5, [1] s. ; 33 cm. – (Bajadera /
operetka E. Kalmana)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Die Bajadere. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 717 R
BN 102221

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
„Tańcuj, czarne dziewczę z puszty” : shimmy /
muz[yka] E. Kálmán’a ; słowa pol. Andrzeja Wła-
sta. – [Partytura]. – Warszawa : B. Rudzki ; Wie-
deń : W. Karczag, cop. 1924 ([Wiedeń] : Waldheim-
-Eberle). – [2], 3 s. : il. ; 32 cm. – (Hrabina Marica /
E. Kalmana)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: Gräfin Mariza. Aut. słów pod pseud.,

nazw.: Gustaw Baumritter. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B. 772 R.
BN 102222

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Valse de l’operette „Ein Herbstmanöver” =
(Manöver Walzer) / E[m.] Kálmán. – Varsovie :
E. Wende, [ca 1910]. – 11 s. ; 32 cm. – (Operettes
en Vogue : pour piano)

Tyt. na s. 1: „Ein Herbstmanöver” : valse: Manöver
Walzer. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: E 710 W : kop. 60
BN 102223

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Walc z operetki „Jesienne manewry” = (Ein
Herbstmänover) / E. Kálmán. – Warszawa ; Lub-
lin : Gebethner i Wolff, [1909] (Warszawa : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 11 s. ; 33 cm. – („Manewry je-
sienne” / operetka E. Kálmána)

Na fort.
Cz. nakł. w kolorze czerwonym, cz. - w kolorze zie-

lonym. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 4708 W : kop. 60
BN 102224

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Walc z operetki „Król skrzypków” / E. Kalman ;
Édition de la Société des Employés des Librairies
de Varsovie. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[1919] (Warszawa : K. Kopytowski). – 3 s. ; 33 cm. –
(Fleurs Musicales : transcriptions faciles des mor-
ceaux les plus favoris pour piano à deux mains ;
n[r.] 75)

Tyt. oryg.: Der Zigeunerprimas. Pozostałe m. wyd.:
Lublin ; Lodz ; Poznanie. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: K. 616 P. : kop. 50
BN 102225

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Walc z operetki Księżna Czardaszka / w łatwym
układzie E. Kalmana. – Łódź : B. Teszner, [ca
1920]. – [3] s. ; 25 cm. – (Nowy Repertuar na
Skrzypce lub Mandolinę ; nr 30)
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Tyt. nagł.: Czardaszka : walc. Tyt. oryg.: Die
Csárdásfürstin.

BN 102226

KÁLMÁN, Emmerich (1882-1953)
Walc z operetki Wieszczka karnawałowa. – Łódź :
B. Teszner, [ca 1920]. – [3] s. ; 26 cm. – (Nowy
Repertuar na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 54)

Tyt. nagł.: Wieszczka karnawałowa : walc. Tyt. oryg.:
Die Faschingsfee. Wyd. anon.

BN 102227

KALMANOWICZ, Oktawian
Koro estas eta instrument’ sekreta... / melodio
de Oktawian Kalmanowicz ; vortoj esperantaj
de Raymond Schwartz ; aranĝo’ kaj polaj vor-
toj de Zbigniew Sochacki. – [Partytura]. – Lublin :
„Pola Esperanto Asocio”, [1928] (Kraków : Litogr.
i Sztych. Nut „Akord”). – 5 s. ; 34 cm.

Na głos. z fort.
Opis wg nagł.
Tekst esper. i pol.
BN 102228

KALMANOWICZ, Zelig (1885-1944)
Jojsef Perls jidǐse kt

¯
ovim / fun Z. Qalmanowič. –

Wilne : Jidǐser Wisnšaftlek
¯
er Institut. Filologǐse

Sekcje = Wilno : Żydowski Instytut Naukowy.
Sekcja Filolgiczna = Jiddish Scientific Institute.
Department of Philology, 1937 (Wilno : G. Klec-
kin). – [5] s., s. LXXII-CVII, [3] k. tabl. : faks., portr. ;
23 cm. – (Bibljotek fun JiWO)

Opdruk fun der zamlung „Jojsef Perls jidǐse kt
¯
ovim”.

Tyt. równol.: Dzieła Józefa Perla w języku żydow-
skim = Joseph Perls Jiddish writings / Z. Kalmanowicz.

Jid.
200 egz.
BN 102229

KALMER, Josef (1898-1959)
Abisynja : ognisko niepokoju / Józef Kalmer i Lu-
dwik Huyn ; [przeł. Jerzy Odrowąż-Pieniążek]. –
Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1935] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – [4], 270, [1] s., 26 tabl.,
1 mapa ; 22 cm. – (Bibljoteka Podróżnicza ; t. 6)

Tyt. oryg.: Abessinien, Afrikas Unruhe-Herd. W wyd.
oryg. kolejność autorów: Ludwig Huyn, Josef Kalmer.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102230

KALMER, Joseph: Europäische Lyrik der Gegen-
wart 1900-1925 zob. Europäische Lyrik der Ge-
genwart 1900-1925: Toż

KALMOWICZ, Henryk
Historja i ustrój kościołów ewangelickich w Pol-
sce / skrypt oprac. na podstawie wykładów B.

Wilanowskiego i obowiązujących ustaw pod kie-
rownictwem M. Kirznera, Henryk Kalmowicz
i Izaak Wajnes. – Wilno : U. S. B., 1935 [i.e. 1934]
(Wilno : Lit[ogr.] H. Ajzensztadt i Łapid). – 80 s. ;
25 cm.

Powiel.
Dla wyłącznego użytku studentów 2 roku.
750 egz.
BN 102231

KALOCSAY-KALUSZA, Boguchwał
Biologiczne procesy morfogenetyczne w ujęciu
fizycznem / B. Kalusza. – [S.l. : s.n., 1933]. – S.
325-329 ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik XIV Zjazdu Lekarzy i Przyrodników
Polskich w Poznaniu [11-15 IX 1933 / pod red. Antoniego
Jakubskiego i Karola Jonschera. T. 1-2. - Poznań, 1933].

Opis wg nagł.
BJ, BN 102232

KALOCSAY-KALUSZA, Boguchwał
Notatka o faunie wrotków polskiego Bałtyku / B.
J. Kalocsay-Kalusza. – [S.l. : s.n., 1937] (Warszawa :
P. Pyz). – 6, [1] s. : il. ; 21 cm.

[Odb.]: Biuletyn Stacji Morskiej w Helu. 1937 nr 1.
Opis wg nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102233

KALOCSAY-KALUSZA, Boguchwał
O restytucji gruczołów nasiennych żaby brunat-
nej (Rana fusca sive temporaria L.) / Boguchwał
Kalocsay-Kalusza. – Kraków : Akademja Umie-
jętności, 1919 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 30 s.,
6 tabl. : tab. ; 27 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademji Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 58 [i.e. Ser. 3 1918 t. 18 dział B (og. zb. t. 58 B)
Nauki Biologiczne].

Bibliogr.
BJ 102234

KALOCSAY-KALUSZA, Boguchwał
Sur la restitution du testicule de la grenouille
brune (Rana fusca sive temporaria L.) = O re-
stytucji gruczołów nasiennych żaby brunatnej
(Rana fusca sive temporaria L.) / extr. du mémoire
de B. Kalocsay-Kalusza. – [S.l. : s.n., 1919]. – S.
308-319, 6 k. tabl. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Letrtes[!]. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1919.

Opis wg nagł.
BJ, BN 102235

KALOSZE szczęścia (wyd. anon.) zob. Andersen,
Hans Christian
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KALT, Edmund (1879-1943)
Archeologia biblijna / Edmund Kalt ; przekł. au-
toryzowany z niem. – Kraków : [s.n.], 1937 [i.e.
1936] (Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – VIII,
150 s., 1 mapa, 7 tabl. ; 24 cm. – (Wydawnictwo
Koła Biblistów U. U. J. ; l. 4)

Tyt. oryg.: Biblische Archäologie.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102236

KALTENBACH, Friedrick W.
Self-determination 1919 : a study in frontiner-ma-
king between Germany and Poland / by Friedrick
W. Kaltembach. – London : Jarrolds Publ., [1938]
(Plymouth : The Mayflower Press W. Brendon &
Son). – 150 s. ; 19 cm.

BN, BŚ, BUW 102237

KALTENBACH, Herbert
Choroby nerwowe i ich skuteczne leczenie / napi-
sał Kaltenbach ; przeł. Le. Kar. – Warszawa : skł. gł.
Stowarzyszenie Pracowników Księgarskich, 1938
(Warsz[awa] : Druk. Podstołeczna). – 33, [1] s. ;
21 cm. – (Biblioteka Zdrowia ; t. 10)

Tyt. oryg.: Schwache Nerven, ihre Behandlung und
Heilung. Tł. pod krypt., nazw.: Leon Józef Karasiński.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102238

KALTENBERG, Jerzy (1892- )
Średnie szkolnictwo zawodowe w świetle po-
trzeb polskiego przemysłu chemicznego = Les
écoles industrielles et l’industrie chimique / Jerzy
Kaltenberg. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – S. [1], 154-158 : tab. ; 31 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1936 z. 6-7.
Opis wg nagł.
75 egz.
BN 102239

KALTER, Seweryn
Pixavon : fox-trott / muzyka Seweryna Kaltera ;
słowa Zenona Friedwalda. – [Partytura]. – Lwów :
„Odol”, [ca 1930] (Lwów : A. Hegedüs). – [4] s. :
il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
BN 102240

KALTHOFF, Albert (1850-1906)
Światopogląd religijny : mowy / Albert Kal-
thof ; przekł. z upoważnienia aut. – Kraków :
„Książka” ; Warszawa : G. Centnerszwer, dr. 1905
(Kraków : W. Teodorczuk). – [2], V, [1], 239, [1] s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Religiöse Weltanschauung. W części nakł.
inny kolor okł.

K 3.20
BJ, BN, BUP, BUW 102241

Kaltinimo aktas apie priešvalstybines, slaptas
lenku̧ organizacijas Lietuvoje : „Polska Organi-
zacja Wojskowa” ir „Organizacja Strzelców Nad-
nieménskich”. – [Kaunas : s.n., 1920]. – 56 s. ;
22 cm.

102242

KALUGIN, Ivan Ivanovič (1867-?)
Issledovanie sovremennogo sostojanija svino-
vodstva v gubernijach volynskoj i podol’skoj /
I. I. Kalugin ; [M-vo Zemledelija i Gos. Imuščestv.
Dep. Zemledelija]. – Varšava : [s.n.], 1905
(Varšava : S. Orgel’branda Synovja). – 85 s., 14
tabl. : il. ; 25 cm.

Alf. ros.
102243

KALUGIN, Ivan Ivanovič (1867-?)
Izslědovanie[!] sovremennago Sostojanija svino-
vodstva v" gubernijach" Privislinskago Kraja /
[Iv. Kalugin"] ; Ministerstvo Zemledělija i Go-
sudarstvennych" Imuščestv". Departament Ze-
mledělija. – Varšava : [s.n.], 1904 (Varšava : S. Or-
gel’branda Synovja). – [6], IV, 228 s., 25 tabl. : rys.,
tab. ; 25 cm.

Nazw. aut. pod przedm.
Alf. ros.
BUW 102244

KALUGIN, Ivan Ivanovič (1867-?)
Osnovy kormleǹıja sel’skochozjajstvennych"
mlekopitajuščich" : rukovodstvo dlja studen-
tov" vysšich sel’skochozjajstvennych" škol",
sel’skich" chozjaev" i veterinarov" / I. I. Kalu-
gin". – Izd. 2-e, značitel’no izm. i dop. – Varšava :
[s.n.], 1910 (Varšava : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – [2], VI, 331 s. : il., tab. ; 26 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
Rb. 3.50
BUW 102245

KALUGIN, Ivan Ivanovič (1867-?)
Rol’ podbora v" soveršenstvovaǹıi porod’ / I. I.
Kalugin". – Varšava : [s.n.], 1902 (Varšava : Tip.
Varšavsk. Učeb. Okr.). – [2], 14 s. ; 25 cm.

Rěč", čit. na toržestvennom" aktě Novo-Alek-
sandr̀ıjsk. In-ta Sel’sk. Choz. i Lěsovodstva 1 okt. 1902 g.
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Iz": Zapiski Novo-Aleksandr̀ıjsk[ogo] In[stitu]ta
Sel’sk[ogo] Choz[jajstva] i Lěsovodstva. T. 15 vyp. 2.

Alf. ros.
102246

KALUGIN, Ivan Ivanovič (1867-?)
Sztuczne wylęganie kurcząt : (inkubacja) / J. Ka-
ługin ; z upoważnienia aut. z ros. przeł. Andrzej
Berezowski. – Warszawa : [skł. gł. Gebethner
i Wolff], 1906 (Warszawa : Druk. „Gazety Rolni-
czej”). – 24 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Iskusstvennyj vyvod" cypljat".
Kop. 15
BUW 102247

KALUSIŃSKI, Tadeusz (1894- )
Katalog opisowy przezroczy obrony przeciwga-
zowej / zebr. i oprac. Tadeusz Kalusiński. – War-
szawa : Zarząd Główny L. O. P. P., 1931 (War-
szawa : Druk. Gospodarcza). – 62, [2] s. ; 20 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUW 102248

KALUSIŃSKI, Tadeusz (1894- )
Krótki zarys chemji gazów i dymów bojo-
wych / oprac. Tadeusz Kalusiński. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy, 1925
([Warszawa] : Druk. M. S. Wojsk.). – VIII, 59, [1] s.,
1 tabl. ; 20 cm. – (Bibljoteka Zagadnień z Wojny
Chemicznej ; t. 1)

Bibliogr.
Zł 1.20
BJ, BN, BUW 102249

KALUSIŃSKI, Tadeusz (1894- )
Krótki zarys chemji gazów i dymów bojowych /
oprac. Tadeusz Kalusiński. – Wyd. 2 przejrz.
i uzup. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa,
1928 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – [8], 71 s.,
1 tabl. ; 21 cm. – (Bibljoteka Zagadnień z Wojny
Chemicznej ; t. 1)

Bibliogr.
Zł 2
BN, BUP 102250

KALUSIŃSKI, Tadeusz (1894- )
Twórzmy obronę wnętrza kraju / Tadeusz Kalu-
siński. – Warszawa : Komitet Stołeczny L. O. P. P.,
[1928] (Warszawa : „Kadra”). – 21, [1] s. ; 21 cm.

BN 102251

KALUSIŃSKI, Tadeusz (1894- )
W sprawie zorganizowania obrony przeciwga-
zowej i przeciwlotniczej miast / T. Kalusiński. –

Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : Druk. Zrze-
szenia Samorządów Powiatowych). – 7, [1] s. ;
25 cm.

Odb.: Samorząd Miejski. Nr 11.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102252

KALUZA, Victor (1896-1974)
Das Buch vom Kumpel Janek / Victor Kaluza. –
Breslau : P. Kupfer, cop. 1935 (Breslau : R. Nisch-
kowsky). – 187 s. ; 19 cm.

BŚ 102253

KALUZA, Victor (1896-1974)
Kunterbunte Förderschale oberschlesischer Hu-
more. H. 1 / Victor Kaluza. – Peiskretscham : Dr.
und Verl. C. Ciesliks Buchh. F. Rissler, [1927]. –
16 s. : il. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Pf. 40
BN, BŚ 102254

KALUZA, Victor (1896-1974)
Die Narrenmühle : oberschlesischer Humor /
von Victor Kaluza ; [Umschlagzeichnung und
Bildschmuck von E. J. Gottschlich]. – Gleiwitz :
Heimatverl. Oberschlesien, 1922 (Leipzig : R.
Hahn). – 79, [1] s. : il. ; 18 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BŚ 102255

KALUZA, Victor (1896-1974)
Tabakierka gemischt für verschnupfte Leute / von
Victor Kaluza. – Gleiwitz : K. Anders, [1927]. –
76 s. ; 20 cm.

Dotyczy folkloru śląskiego.
BŚ 102256

KALUŽEC, A.
Javleǹıja umeršich" : (ne fantaz̀ıja) : razskazy
iz" žizni nedavnjago prošlago / A. Kalužec". –
Varšava : izd. avtora : Deščuk, 1911 ([Warszawa] :
Ljaskauér). – 67 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
500 egz.
Kop. 75
BUW 102257

KALUŽNJAC’KIJ, Omeljan (1845-1914)
Aus der panegyrischen Litteratur der Südslaven /
von Emil Kaluzniacki. – Wien : C. Gerold’s Sohn,
1901 (Czernowitz : Bukowinaer Vereinsdruck.). –
131, [1] s.

K 2.80
102258
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POZ. 102269 KAŁĘDKIEWICZ, ANTONI

KALVARIJIŠKIS (pseud.) zob. Dundzila, Adomas
(nazw.)

KAL’VÌN, Ìvan zob. Calvin, Jean

Kalwarya Kokanińska. – [S.l. : s.n.], 1913 (War-
szawa : F. Czerwiński). – 24 s. : il. ; 19 cm.

BUW 102259

Kalwarya Pacławska : monografia illustro-
wana[!]. – Kalwarya : OO. Franciszkanie, 1907
(Przemyśl : „Udziałowa” J. Łazor). – [2], 82 s., 1
tabl. : il. ; 17 cm.

BJ, BN 102260

Kalwaria Wileńska. – [Wilno : „Caritas”], impr.
1937 (Wilno : Tłocznia Marianum). – 16 s. : il. ;
14 cm. – (Służba Bogu i Polsce ; nr 2)

Podtyt. : pamiątka z Kalwarii Wileńskiej.
4000 egz.
BN, BUW 102261

Kalwarja Zebrzydowska (historja, cuda, ob-
rzędy, odpusty, kaplice i. t.d.) : na postawie [!]
najwiarygodniejszych źródeł Kowalczyk. / oprac.
Walenty Kowalczyk z Łososkowic. – Kraków :
nakł. autora, 1929 (Kraków : Gronuś). – 16 s. ;
17 cm.

BN 102262

KALWARYJSKI, Bernard Eugeniusz (1890-
-1944)
Studia nad włośniami : o metodzie impre-
gnacji jodowo-srebrowej włośni mięśniowych /
Bernard Eugeniusz Kalwaryjski ; [(z Pracowni
Bakteriolog.-Chemiczn. Wojskowego Szpitala
Okręgowego Nr IX w Brześciu n/B)]. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : J. Cotty). – 18 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 19: 1938] t. 31 nr 3.
Streszcz. niem.
BN 102263

KALWARYJSKI, Bernard Eugeniusz (1890-
-1944)
Über Samenfädenagglutination unter Einwir-
kung chemischer Agenzien / Bernard Kalwaryj-
ski. – Leipzig : J. Springer, 1926. – ? s.

S.-Abdr.: Biochemische Zeitschrift. Bd. 169 H. 4-6.
102264

KALWIN, Jan zob. Calvin, Jean

KALYGINA, Anna Stepanovna (1895-1937)
Prawa robotnic i włościanek w Z. S. R. R. / Ka-
łygina ; spolszczył E. B. – Kijów : Państ. Wydaw.

Ukrainy , 1926 (Kijów : Druk. „Kiew-Pieczat”). –
61, [3] s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Prava rabotnic i krest’janok v SSSR. Tł. pod
krypt., nazw. Elżbieta Bederska.

2000 egz.
Kop. 35

102265

KALYGINA, Anna Stepanovna (1895-1937)
Prawa włościanki a sąd radziecki / A. Kałygina,
przekł. z ros. H. Sterlingowej. – Moskwa : Centr.
Wydaw. Ludow SSSR, 1927 (Moskwa : Kniżnaja
Fabrika Centr. Izd-wa Narodow SSSR). – 22, [2] s. ;
21 cm. – (Bibljoteczka Robotnicy i Włościanki)

Tyt. oryg.: Prava krest’janki i sovetskij sud.
3000 egz.
Kop. 12

102266

KAŁAMAJSKI, Seweryn (1898-1975)
Streszczenie wykładów prawa handlowego / na-
pisał S. Kałamajski ; Kursy Wyższej Rachunko-
wości dla Księgowych przy Związku Księgowych
z Polsce. Oddział w Katowicach. – [Katowice :
s.n., 1934] ([Mikołów : K. Miarka]). – 32, 16 s. :
tab. ; 25 cm.

Zawiera również: Kodeks handlowy.
Druk. jako skrypt.
400 egz.
BN 102267

KAŁAMAJSKI, Stefan (1882-1949)
Podatek procederowy / Stefan Kałamajski. – [Poz-
nań : s.n.], 1918 (Poznań : Druk. „Kupca”). – 11,
[1] s. : il., tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwo „Kupca”
w Poznaniu : organu kupiectwa polskiego)

Podtyt. : streszczenie wykładu wygłoszonego przez
p. S. Kałamajskiego na zebraniu Korporacyi Kupców
Chrześciańskich[!] w Poznaniu dnia 18. marca 1918 r.
Opis wg okł.

KMT 102268

KAŁCZYŃSKI, Henryk: Śpiewniczek religijny
dla młodzieży szkolnej zob. Śpiewniczek reli-
gijny dla młodzieży szkolnej

KAŁĘDKIEWICZ, Antoni (1838-1918)
Dzieje kościoła i parafii weneckiej z uwzględnie-
niem bliższej okolicy, położonej w archidyecezyi
gnieźnieńskiej : na tle dziejów kościoła katolic-
kiego w Polsce / skreślone przez A. Kałędkiewi-
cza. – Inowrocław : [s.n.], 1904 ([Inowrocław] :
Druk. „Dziennika Kujawskiego”). – 62, [1] s. : il. ;
22 cm.

BN, BUP 102269
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KAŁĘDKIEWICZ, Witold
Rainbow : vals = (Tęcza) / [muz.] by W[itolda]
Kałędkiewicz[a] ; słowa M[ichaliny] Makowiec-
kiej. – [Partytura]. – Warszawa : „Lira Polska”,
cop. 1926 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J.
Mękarski : Sztych. K. Drzewiecki). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Podtyt. w nagł. : valse.
Znak wydaw.: L. 186 P. : zł 1.50

102270

KAŁKOWSKI, T. J.
Budowa dołów betonowych do kiszenia pasz
zielonych w małych gospodarstwach wiejskich
na tle doświadczeń poczynionych w r. 1932 na
terenie woj. śląskiego / T. J. Kałkowski ; z Po-
radni Betoniarsko-Budowlanej Śląskiego Insty-
tutu Rzemieślniczo-Przemysłowego w Katowi-
cach. – Warszawa : Związek Polskich Fabryk Port-
land-Cementu, 1933 (Warszawa : F. Wyszyński). –
57, [2] s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Beton. T. 4: 1933 z. 1-3.
Bibliogr.
3000 egz.
Gr 80
BJ, BN, BŚ, BUP 102271

KAŁKOWSKI, T. J.
Budownictwo żużlobetonowe / T. J. Kałkowski. –
[S.l. : s.n., 1933] (Warszawa : F. Wyszyński). – [4] s. :
il. ; 31 cm.

Odb.: Beton. [Warszawa] 1933 nr 4.
Opis wg nagł.
1030 egz.
BJ, BN 102272

KAŁKOWSKI, T. J.
Torkretnictwo : betonowanie pod ciśnieniem
sprężonego powietrza i jego zastosowanie w bu-
downictwie / T. J. Kałkowski. – Warszawa : „Ce-
ment”, 1934 (Warszawa : F. Wyszyński). – 102,
[1] s. : il., tab. ; 21 cm.

Odb.: Cement. T. 4: 1933 nr 1-2, 5, 7, 9-12.
Tyt. równol.: Die Torkretarbeiten : das Beton- Spritz-

und Einpressverfahren mittels Druckluft und seine An-
wendung im Hoch- und Tiefbau.

Spis treści również niem.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUW 102273

KAŁKOWSKI, T. J.
Zadania betoniarstwa w akcji przebudowy obór /
T. J. Kałkowski. – [S.l. : s.n., 1933] (Warszawa : F.
Wyszyński). – IV s. : il. ; 31 cm.

Odb.: Beton. [Warszawa] 1933 nr 10-12.
Opis wg nagł.
BN 102274

KAŁKOWSKI, T. J.
Zagadnienie reklamy w przemyśle betonowym :
wykład wygłoszony na Wyższym Kursie Beto-
niarskim w Warszawie w r. 1938 / T. J. Kałkowski.
– Warszawa : Związek Polskich Fabryk Cementu,
1938 ([Warszawa] : „Drukprasa”). – 47 s. : il., tab. ;
23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ 102275

KAŁKOWSKI, T. J.
Zbrojenie betonu : zwięzły podręcznik prak-
tyczny dla techników i mistrzów budowlanych /
T. J. K. – Katowice : „Wspólnota Interesów Gór-
niczo-Hutniczych”, 1937 (Siemianowice : Mercu-
ria). – 125, [3] s. : il., tab. ; 23 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: T. J. Kałkowski.
BJ, BN, BŚ 102276

KAŁKOWSKI, T. J.
Zbrojenie wyrobów betonowych : wykład wy-
głoszony na wyższym kursie betoniarskim w War-
szawie w r. 1938 / T. J. Kałkowski. – Warszawa :
Związek Polskich Fabryk Cementu, 1939 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – 19 s. : il. ; 21 cm.

Pracę niniejszą wydano za poparciem finansowym
następujących fabryk: Goleszowska Fabryka Portland
Cementu, Tow. Górniczo-Przemysłowe „Saturn”, Za-
kłady Solvay w Polsce, S. A. Fabryki Portland-Ce-
mentu „Szczakowa”, Tow. Fabryki Portland-Cementu
„Wysoka”, Tow. Fabryki Portland Cementu „Wołyń”

300 egz.
BN, BŚ 102277

KAŁKOWSKI, T. J.
Żelbetowe skrzynie trumienne / T. J. Kałkowski. –
[S.l. : s.n., 1933]. – [4] s. : il. ; 31 cm.

Odb.: Beton. [Warszawa] 1933 nr 6.
Opis wg nagł.
BN 102278

KAŁUBA, Włodzimierz (?-1961)
Podręcznik dla urzędów gminnych i magistra-
tów przy załatwianiu czynności związanych
ze służbą wojskową / oprac. W. Kałuba ; Wy-
dawnictwo Związku Pracowników Administracji
Gminnej Rzeczypospolitej Polskiej. – Warszawa :
[s.n.], 1925 (Warszawa : B. Grabowski). – 35 s. ;
20 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUW 102279

284



POZ. 102289 KAŁUŻNIACKI, JULIUSZ

KAŁUBA, Włodzimierz (?-1961)
Samorząd / Wł. Kałuba ; Muzeum Przemysłu
i Rolnictwa. – [Warszawa : s.n., 19]38/9 [i.e. 1939]
([Warszawa] : S. Michalski i C. Ociepko). – 12,
[4] s. ; 30 cm. – (Kursy Rolnicze im. St. Staszica.
Kurs Przysposobienia Rolniczego. Cz. 2 ; lekcja 3)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
1000 egz.
BN 102280

KAŁUS, Jan: Śpiewniczek kościelny zob. Śpiew-
niczek kościelny

KAŁUSKI, Marian
Amortyzacja : zasady - metody - tabele stawek /
Marjan Kałuski. – Warszawa : Instytut Naukowy
Organizacji i Kierownictwa, 1936 (Warszawa :
Druk. Współczesna). – 78, [1] s. : tab., wykr. ; 20 cm.

Wydane z Funduszu Wieczystego imienia inżyniera
Bronisława Skupiewskiego

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102281

KAŁUSKI, Marian
Nauka o budżecie / wykłady Marjana Kału-
skiego. – [Warszawa : s.n., ca 1933] (Warszawa :
„Helikon”). – 34 s. : tab. ; 24 cm. – (Kursy Wyższej
Rachunkowości dla Buchalterów / Polski Związek
Zawodowy Buchalterów Rzeczoznawców, Bu-
chalterów-Bilansistów i ich Pomocników w Rze-
czypospolitej Polskiej)

Opis wg nagł.
Druk. na prawach rękopisu.
BN 102282

KAŁUSKI, Marian
Warunki i drogi rozwoju naukowej organizacji /
Marjan Kałuski. – [S.l. : s.n., 1937] (Warszawa :
Druk. Współczesna). – 3, [1] s. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Organizacji. [Warszawa] 1936 nr 12.
Streszczenie referatu wygłoszonego przez aut. dnia

4 grudnia 1936 r. na zebraniu członków Instytutu Na-
ukowego Organizacji i Kierownictwa.

1550 egz.
BJ, BN 102283

KAŁUSKI, S. (pseud.) zob. Spiegel, Natan (nazw.)

KAŁUSKI, Wincenty
Postępowanie administracyjne : podręcznik sys-
tematyczny z dołączeniem tekstu obowiązują-
cego rozporządzenia oraz wzorów podań i zała-
twień / Wincenty Kałuski. – Warszawa : Związek

Pracowników Administracji Gminnej Rzeczypo-
spolitej Polskiej, 1929 (Warszawa : Druk. Zw. Prac.
Adm. Gm.). – 238 s. ; 22 cm.

3600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102284

KAŁUSKI, Wincenty
Postępowanie przymusowe w administracji : (eg-
zekucja administracyjna) : podręcznik systema-
tyczny z dołączeniem tekstów obowiązujących
przepisów / Wincenty Kałuski. – Warszawa : dr.
i wydaw. Związek Pracowników Adm. Gm. R. P.,
1932 (Warszawa : Druk. Związku Pracowników
Administracji Gminnej R. P.). – [6], VI, 469 s. ;
25 cm.

2500 egz.
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102285

KAŁUSKI, Wincenty
Prawo łowieckie : z dołączeniem tekstów obo-
wiązujących rozporządzeń, kalendarza myśliw-
skiego i wzoru pism dla przewodu przed sądem
rozjemczym / Wincenty Kałuski ; Wydawnictwo
Związku Pracowników Administracji Gminnej
Rz. P. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : B.
Grabowski). – 133 s. ; 16 cm.

BN 102286

KAŁUSSOWSKI, Henryk (1806-1894)
Wszystkiego po trosze / Henryk Kałussowski. –
Chicago : nakł. i dr. W. Dyniewicz, 1907. – 63 s.

Anegdoty i żarty.
102287

Kałusz-Stebnik. – [Lwów] : Eksploatacja Soli Po-
tasowych, 1927 (Lwów : Piller-Neumann). – [2] s.,
16 tabl. ; 25x33 cm.

Zawiera: Kałusz i Stebnik / Stanisław Wasylewski.
Album.
Il.: F. M. Wygrzywalski.
BJ, BN, BŚ, BUW 102288

KAŁUŻNIACKI, Juliusz
Kodeks karny obowiązujący na ziemiach zachod-
nich Rzeczypospolitej Polskiej : z uwzględnie-
niem najnowszego ustawodawstwa / oprac. Jul-
jusz Kałużniacki ; orzecznictwem Sądu Najwyż-
szego uzup. Ryszard Leżański. – Wyd. 3. – War-
szawa ; Poznań : [s.n.], 1924 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – [8], 162 s. ; 21 cm. – (Wydawnic-
two Ministerstwa Sprawiedliwości Zbioru Ustaw
Ziem Zachodnich ; t. 1)

Z polecenia Ministerstwa Sprawiedliwości
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 102289
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KAŁUŻNIACKI, JULIUSZ POZ. 102290

KAŁUŻNIACKI, Juliusz
Kodeks karny obowiązujący na ziemiach zachod-
nich Rzeczypospolitej Polskiej : z uwzględnie-
niem najnowszego ustawodawstwa i orzecznic-
twa Sądu Najwyższego / oprac. Juljusz Kałuż-
niacki i Ryszard Aureli Leżański. – Wyd. 4. – War-
szawa : [s.n.] ; Poznań : skł. gł. Księg. św. Wojcie-
cha, 1925 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – VIII,
275, [1] s. ; 21 cm. – (Zbioru Ustaw Ziem Zachod-
nich ; t. 1)

Zł 6.50
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102290

KAŁUŻNIACKI, Juliusz
Postępowanie karne obowiązujące na ziemiach
zachodnich Rzeczypospolitej Polskiej : zbiór
ustaw i rozporządzeń, dotyczących ustroju są-
downictwa i procesu karnego z orzecznictwem
Sądu Najwyższego / oprac. Juljusz Kałużniacki,
Ryszard Aureli Leżański. – Wyd. 2. – Warszawa :
[s.n.] ; Poznań : skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1924
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – VII, [1], 272 s. ;
21 cm. – (Wydawnictwo Ministerstwa Sprawie-
dliwości Zbioru Ustaw Ziem Zachodnich ; t. 2)

5000 egz.
BN 102291

KAŁUŻNIACKI, Juliusz
Postępowanie karne obowiązujące na ziemiach
zachodnich Rzeczypospolitej Polskiej : zbiór
ustaw i rozporządzeń, dotyczących ustroju są-
downictwa i procesu karnego z orzecznictwem
Sądu Najwyższego / oprac. Juljusz Kałużniacki i
Ryszard Aureli Leżański. – Wyd. 3. – Warszawa ;
Poznań : skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1926 (By-
tom : „Katolik”). – VII, [1], 342 s. ; 20 cm. – (Zbiór
Ustaw Ziem Zachodnich ; t. 2)

Zł 8.50
BJ, BŚ, BUP 102292

KAŁUŻNIACKI, Juliusz: Ustawa karna zob.
Ustawa karna

KAŁUŻNIACKI, Juliusz: Ustawy karne dodat-
kowe ziem zachodnich zob. Ustawy karne do-
datkowe ziem zachodnich

KAŁUŻNY, Franciszek J. (1886-1943)
Na Górze Tabor, czyli Nabożeństwa kościelne
ranne i wieczorne, publiczne i prywatne : z do-
datkiem pieśni na okres radosny roku kościel-
nego / Franciszek J. Kałużny. – Buffalo : W. Mi-
chalski, 1924. – 308 s.

Dla użytku kapłanów i wiernych.
102293

KAŁUŻYŃSKI, Stanisław (1885-1957)
Praca wśród wychowanków szkół rolniczych
w pow. łowickim : (wskazania metodyczno-or-
ganizacyjne) / Stanisław Kałużyński. – Łowicz :
[s.n.], 1933 (Łowicz : K. Rybacki). – 18 s. : tab. ;
22 cm.

BN, BUP, BUW 102294

KAŁWA, Piotr (1893-1974)
Działalność kościelna Katarzyny Wapowskiej
w ziemi sanockiej / napisał Piotr Kałwa. –
Lwów : [s.n.], 1931 ([Lwów] : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – [2], 56 s. ; 26 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Wł[adysława]
Abrahama. [T. 2. - Lwów, 1931].

BJ, BN, BUP 102295

KAŁWA, Piotr (1893-1974)
Korporacjonizm i formy polityczne : Konstytucja
Polska / Piotr Kałwa. – Lublin : [s.n.], 1939 (Lublin :
„Narodowa”). – 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Korporacjonizm. [T. 1-2. - Lublin, 1939].
BN 102296

KAŁWA, Piotr (1893-1974)
Powstanie i rozwój polskiej kolędy jako daniny
kościelnej : studjum prawno-historyczne / napi-
sał Piotr Kałwa. – Lwów : Tow. Naukowe, 1933
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – [2], 353,
[2] s. ; 25 cm. – (Archiwum Towarzystwa Nauko-
wego we Lwowie. Dział 2 ; t. 12 z. 1)

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102297

KAŁWA, Piotr (1893-1974)
Różne koncepcje wolności w rozwoju historycz-
nym / Piotr Kałwa. – Lublin : [s.n.], 1939 (Lublin :
Druk. Narodowa). – [2], 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Tydzień Odrodzenia.
BN, BUP 102298

KAŁWA, Piotr (1893-1974)
Rys historyczny prowincjonalnego ustawodaw-
stwa synodalnego w Polsce przedrozbiorowej /
Piotr Kałwa. – Lublin : [s.n.], 1939 (Lublin : „Na-
rodowa”). – [2], 32 s. ; 23 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa.
BN, KMT 102299

KAŁWA, Piotr (1893-1974)
Skutki adopcji cywilnej w kościelnem prawie
małżeńskiem / Piotr Kałwa. – Lublin : [s.n.], 1935
(Lublin : Druk. Państ.). – 188 s. ; 25 cm. – (To-
warzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu
Lubelskiego ; t. 7)
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POZ. 102309 KAMBUROV, IVAN

Wydano z zasiłkiem Min. Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102300

KAM (pseud.) zob. Camoglio, Costantino (nazw.)

KAMANIN, Fedor Georgievič (1892-1979)
W hucie szklanej / F. Kamanin ; przeł. z ros. Rud-
nicka. – Charków ; Kijów : Państ. Wydaw. Mniej-
szości Narodowych przy Prezydjum WUCKW,
1932 ([Kijów] : Internac̀ıonal’na Druk. Kïıvs’kogo
Rajtrestu UPO). – 37 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. równol.: Na guti. Tyt. oryg.: Na chrustal’noj fa-
brike. Aut. pod pseud., nazw.: Fedor Georgievǐc Vasju-
nin.

Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 30

102301

KAMANIN, Ivan Michajlovič (1850-1921)
Bitva kazakov" s" poljakami pod" m. Bere-
stečkom" v" ı̀juně 1651 g. / I. M. Kamanin". –
K̀ıev" : K̀ıevsk̀ıj Otděl Imperatorskago Russkago
Voenno-Istoričeskago Obščestva, 1910 (K̀ıev" :
Tip. Okružnago Štaba). – [2], 25 s., 2 pl., 4 k. tabl. :
il. ; 22 cm.

Pod tekstem krypt. aut.: I. K.
Alf. ros.
3000 egz.
BN 102302

KAMANIN, Ivan Michajlovič (1850-1921)
Dokumenty èpochi Bogdana Chmel’nickago
1656 i 1657 g. g., izvlečennye iz" Glavnogo Mo-
skovskogo Archiva Ministerstva Inostrannych"
Děl". Vyp. 1 / sobral I. M. Kamanin". – K̀ıev" :
Tip. Un-ta sv. Vladimira Akc. O-va Peč. i Izd. Dela
N. T. Korčak-Novickogo, 1911. – S. [2], 25-120 ;
27 cm.

[Ott.: Sbornik statej i materialov po istorii Jugoza-
padnoj Rossii. Vyp. 1. - K̀ıev", 1911].

Tekst ros. i pol. alf. ros.
100 egz.

102303

KAMANIN, Ivan Michajlovič (1850-1921)
Iz" prošlago Jugo-Zapadnogo Kraja. Vyp. 2 / I.
Kamanin". – K̀ıev" : [s.n.], 1913 (K̀ıev" : T. G.
Mejnander"). – IV, 120 s. ; 27 cm.

Stat’i i mater̀ıaly.
[Ott.?: Sbornik statej i materialov po istorii Jugoza-

padnoj Rossii. Vyp. 2].
Tekst ros., pol. i in. alf. ros.
100 egz.

102304

KAMANIN, Ivan Michajlovič (1850-1921)
Očerk" getmanstva Petra Sagajdačnago : (s"
priložeǹıjami) / I. Kamanina. – Kı̀ev" : [s.n.], 1901
([K̀ıev"] : M. M. Fich). – [2], IV, 30, [2], 51 s., 3 k.
tabl. ; 25 cm.

Ott.: Čteǹıja [v] Istoričeskom Obščestve Nestora-
-Lětopisca. Kn. 16.

M.in. dotyczy Polski.
Tekst również pol. alf. ros.
Bibliogr.
150 egz.
BN, BUP 102305

„Kamarinskaja”. – Warszawa : I. Rzepecki, [ca
1930] ([Warszawa] : „Druk. Społeczna”). – [4] s. :
il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 373)

Na fort.
Gr 20
BN 102306

KAMASSA, Stanisław
Skorowidz miejscowości całego województwa
pomorskiego, powiatu bydgoskiego i wyrzy-
skiego oraz części powiatów chodzieskiego,
szubińskiego, inowrocławskiego i rypińskiego,
wchodzących w skład całego okręgu Dyrekcji
Poczt i Telegraf. w Bydgoszczy : z podaniem: po-
wiatu, sądu, prokuratury i poczty / oprac. Sta-
nisław Kamassa. – Bydgoszcz : K. Marczewski,
[1926] ([Bydgoszcz] : Druk. Bydgoska). – 128 s. ;
25 cm.

Zł 5
BŚ, KMT 102307

KAMBAMBURY
„O osłach i ludziach rozumnych”. T. 1 / tragikome-
dja napisana przez mistrza Kambamburego zga-
słego w 1290-tym roku na wyspach Ziemi Ogni-
stej z powodu zapalenia nerwów wyborczych ;
tł. na jęz. ludzki Gaudenty Kolejarz. – [S.l. : s.n.,
1930] (Wilno : „Znicz”). – [2] s. ; 16 cm.

Nadtyt.: Literatura wyborowa. Aut. i tł. pod pseud.
102308

KAMBUROV, Ivan (1883-1935)
Polska muzika : biografični skici na 10 beležiti pol-
ski kompozitori / Ivan" Kamburov" ; s" běg"l"
istoričeski pogled" v"rchu razvoja na polskata
muzika ot" Ch. Op’enski. – Sofija : T. F. Čipev",
1939 (Sofija : Peč. „Bratja Miladinovi”). – 158, [2] s.,
9 tabl. ; 24 cm.

Alf. bułg.
Bibliogr.
1100 egz.
Lv. 60
BJ, BN, BUP 102309
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KAMECKI, JULIAN POZ. 102310

KAMECKI, Julian (1909-1955)
Analiza konduktometryczna seleninu sodowego
i azotanu rtęciawego = Conductometric analy-
sis of sodium selenite and mercourous nitrate /
Julian Kamecki. – Warszawa : Polskie Towarzy-
stwo Chemiczne, 1939 (Bydgoszcz : „Biblioteka
Polska”). – 8 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 19: 1939.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 102310

KAMECKI, Julian (1909-1955)
Metody ochrony aluminium i jego stopów przed
korozją / J. Kamecki. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : Druk. Techniczna). – 7 s. : il., wykr. ;
30 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1937 nr 16-17.
Bibliogr.
BN 102311

KAMECKI, Julian (1909-1955)
Oznaczenie kwasu podfosforawego w „Calcium
hypophorphorosum” / Julian Kamecki. – War-
szawa : F. Herod, 1937 (Warszawa : Druk. Wzo-
rowa). – 8 s. ; 22 cm.

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 64: 1937
nr 432.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 102312

KAMECKI, Julian (1909-1955)
Stałe dielektryczne rozcieńczonych roztworów
elektrolitów silnych / Julian Kamecki. – Kraków :
[s.n.], 1939 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 30 s. : rys. ;
25 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUW 102313

KAMECKI, Julian (1909-1955)
Studia z konduktometrii. 1, Chlorek rtęciowy
i tiosiarczan sodowy w analizie konduktome-
trycznej = Conductometric studies. 1, Mercuric
chloride and sodium thiosulphate in conducto-
metric analysis / Julian Kamecki. – Warszawa :
[s.n.], 1938 [i.e. 1939] (Bydgoszcz : „Biblioteka Pol-
ska”). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 18: 1938 [z. 10-12].
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN, KMT 102314

KAMECKI, Julian (1909-1955)
Studia z konduktometrii. 2, Sole metali cięż-
kich (azotan rtęciowy i rtęciawy) i tiosiarczan
sodowy = Conductometric studies. 2, Salts of
heavy metals (mercuric and mercurous nitrate)
and sodium tiosulphate / Julian Kamecki. – War-
szawa : Polskie Towarzystwo Chemiczne, 1939
(Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 14 s. : tab.,
wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 19: 1939.
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 102315

KAMECKI, Julian (1909-1955)
Studia z konduktometrii. 3, Sole metali cięż-
kich (azotan srebrowy, ołowiawy i siarczan mie-
dziowy) i tiosiarczan sodowy = Conductometric
studies. 3, Salts of heavy metals (silver nitrate,
lead nitrate and cupric sulphate) and sodium tio-
sulphate / Julian Kamecki. – Warszawa : Polskie
Towarzystwo Chemiczne, 1939 (Bydgoszcz : „Bi-
blioteka Polska”). – 16 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 19: 1939.
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 102316

KAMECKI, Julian (1909-1955)
Wpływ prądu zmiennego na ogniwo
Pb/H2SO4/Pt = Einfluss des Wechselstromes auf
das Element Pb/H2SO4/Pt / Julian Kamecki i Mie-
czysław Wierzbicki. – Warszawa : Polskie Towa-
rzystwo Chemiczne, 1939 (Bydgoszcz : „Biblio-
teka Polska”). – 10 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 19: 1939 [z. 3].
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, KMT 102317

KAMECKI, Stefan
Przyczynek do znajomości grójeckich glin ognio-
trwałych / Stefan Kamecki. – Warszawa : [s.n.,
1908] (Warszawa : Druk. Naukowa). – 4 s. ; 27 cm.

Odb.: Chemik Polski. [R. 8: 1908 nr 1].
50 egz.

102318

KAMELHAR, Gerszon
Sēp̄er Meb

¯
aśēr t.ôb

¯
: h. ēleq ha-kôlēl tôldôt

¯s.ad̂ıq [...] rabēnû r ’ S.
eb
¯
ı̂ Hı̂rš ha-Kohēn [...]

mē-Rômanôb
¯

[...] we-hit
¯
nahăḡût

¯
ô be-⊂ēt

¯
še-š̂ımēš

⊃et
¯

[...] rabô [...] Menah. ēm Me⊂ndelê [...]
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POZ. 102327 KAMELHAR, JEKUTIEL ARIE

mē-Rômanôb
¯

/ ⊃et
¯

k[ol] z[o⊃t
¯
] kāt

¯
ab
¯

Gēršôn mi-
-q[ehilat

¯
] T. ā⊃rnā⊃. – We-⊂atā(h) y[as.ā

⊃] l[e-⊃ôr]
be-hôs.ā

⊃ôt
¯

h. ād
¯
āš ⊂im tôsāp̄ôt

¯
we-t

¯
ı̂qûn̂ım h. ăšû-

b
¯
ı̂m me⊃od

¯
/ ⊂al-yed

¯
ê Yísrā⊃ēl Kamelhar. – Rêšā⊃ :

Y. Kamelhar, 1931. – 45 s. ; 23 cm.
Transkr. tyt.: Mewaser tow. Tł. tyt.: Zwiastun dobrej

nowiny : zawiera dzieje cadyka rabiego Cwi Hirsza ha-
-Kohena z Rymanowa i jego postępowanie w czasie,
gdy służył u rabiego Menachema Mendla z Rymanowa.

Alf. hebr.
102319

KAMELHAR, Izrael
Rabēnû ⊃Ele⊂āzār mi-Gormêzā⊃ hā-„Rôqēah. ”
: qôrôt

¯
h. ayā(y)w û-me⊃ôrā(y)w, pe⊂ûlôt

¯
ā(y)w

we-šitāt
¯
ô, rabôt

¯
ā(y)w û-sep̄ārā(y)w, we-ḡam

sēd
¯
er yih. ûsô / mimen̂ı Yísrā⊃ēl Kamelhar. – Rêšā⊃

= Rzeszów : nakł. autora, [5]690 1930 (Rêšā⊃ =
Rzeszów : „Rejtan”). – VI, [1], 80 s., [1] k. tabl. :
portr. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Rabi Eleasar z Wormsa[!] : biografja / I.
Kamelhar. Tł. tyt.: Rabi Eleazar z Wormacji.

Alf. hebr.
BJ 102320

KAMELHAR, Jekutiel Arie (1871-1937)
Sēp̄er ⊃Ahăb

¯
at
¯

ha-qad
¯
môn̂ım : rabēnû Moše(h)

ben Maymôn [...], rab̂ı ⊃Ab
¯
rāhām ben ⊂Ezrā⊃ [...],

rab̂ı Yehûd
¯
ā(h) ha-Lēwı̂ [...] : šit.at

¯
ām û-še⊃ı̂p̄at

¯
ām

[...] le-t.ôb
¯
at
¯

Yísrā⊃ēl we-⊃Ôrayytā⊃. Sēp̄er 1, Ha-
-môrē(h) ha-gād

¯
ôl Hā-RaMBa”M / per̂ı ⊂it.ô šel

[...] Yeqût
¯
ı̂⊃ēl ⊃Ăr̂ı’ Kamelhar. – B̂ılgôrayy : Y. Ka-

melhar, Rêšā⊃, [5]698 1938 (Warszawa : S. Sikora
i I. Milner). – [2], 24, [1], 83 s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Ahawas hakadmonim : życie Majmoni-
desa i jego dzieł / opisał K. Kamelhar, Jerusalem. Tł. tyt.:
Umiłowanie pradawnych.

Alf. hebr.
BN 102321

KAMELHAR, Jekutiel Arie (1871-1937)
Sēp̄er Dôr dē⊂ā(h) : ⊃arba⊂ teqûp̄ôt

¯
h. ăŝıd

¯
ût
¯

Be⊂Š”T. ı̂t
¯

bi-šenôt
¯

[5]500-[5]620 : seq̂ırā(h) kelāl̂ıt
¯⊂al š̂ıt.ôt

¯
nôśe⊃ê deḡel he-h. ăŝıd

¯
ût
¯

/ per̂ı ⊂it.ô šel [...]
Yeqût

¯
ı̂⊃ēl ⊃Ar̂ı’ Kamelhar. – [S.l.] : Y. Kamelhar,

Rêšā⊃, [5]693 1933 (B̂ılgôrayy : N. Qerônenberg =
Biłgoraj : N. Kronenberg). – 8, [2], 343, [1] s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Dor dea : systemy chasidistyczne twór-
cego chasidizmu[!] i jego następcy / napisał Ksiel Ka-
melhar. Tł. tyt.: Księga Pokolenie mądrości.

Alf. hebr.
BN 102322

KAMELHAR, Jekutiel Arie (1871-1937)
Sēp̄er Dôr dē⊂ā(h) : bi-t

¯
eqûp̄ôt

¯
šel teŝısôt

¯
, tenû⊂ôt

¯û-milh. āmôt
¯

bi-šenôt
¯

[5]500-[5]600 : seq̂ırā(h)

heḡyôn̂ıt
¯
⊂al ⊃op̄yām ha-môrām šel nôśe⊃ê deḡel

ha-Tôrā(h) / per̂ı ⊂it.ô šel [...] Yeqût
¯
ı̂⊃ēl ⊃Ar̂ı’ Ka-

melhar. – [S.l.] : Y. Kamelhar, Rêšā⊃, [5]695 [1935]
(Pjetrkov : H. . H. Folman ; Warszawa : Sikora i Mil-
ner). – [8], 239, [1] s. ; 26 cm.

Tyt. równol.: Dor dea : działalność rabinów w okres[!]
1740-1840 / napisał Ksiel Kamelhar. Tł. tyt.: Księga Po-
kolenie mądrości.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 102323

KAMELHAR, Jekutiel Arie (1871-1937)
Sēp̄er ⊃Ēm la-b̂ınā(h). – Tarnow : Bêt

¯
Mish. ar

Sep̄ār̂ım ⊃E. Lezer = Tarnów : Księg. i Wydaw.
E. Leser, [5]688 1927 (Warszawa : G. Piment). –
65 s. ; 24 cm.

Mēk
¯
ı̂l be-qirbô 1). Bêt

¯
Menah. ēm : tôldôt

¯
we-qôrôt

¯rabênû [...] Menah. ēm Mendl [...] mē-Rômā
⊃
nôb

¯
[...]. 2).

Ro
⊃
š
⊃
emunā(h) : ma

⊃
ămār

⊂
a[l] d[eb

¯
ār] hā-

⊃
ăgād

¯
ôt
¯še-be-ša”s û-mid

¯
rāš̂ım [...].

Tł. tyt.: Księga Matka mądrości. Wyd. anon.
Alf. hebr.
1000 egz.
BJ 102324

KAMELHAR, Jekutiel Arie (1871-1937)
Sēp̄er ⊃Ēm la-b̂ınā(h) / Yeqût

¯
ı̂⊃ēl ⊃Aryē(h) ben

Gēršôn Kamelhar. – Tarnów : E. Leser, 1909. –
88 s. ; 22 cm.

Mēk
¯
ı̂l be-qirbô Bêt

¯
Menah. ēm : tôldôt

¯
rabênû

Menah. ēm Mendl mē-Rômā
⊃
nôb

¯
[...] ; Tip̄e

⊃
eret

¯Menah. ēm : qûnt.erēs be-p̄ilpûl û-seb
¯
arā

⊃
; Ro

⊃
š

⊃
emunā(h) : ma

⊃
ămār

⊂
a[l] d[eb

¯
ār] hā-

⊃
ăgād

¯
ôt
¯

še-
-be-ša”s û-mid

¯
rāš̂ım [...].

Tł. tyt.: Księga Matka mądrości.
Alf. hebr.

102325

KAMELHAR, Jekutiel Arie (1871-1937)
Sēp̄er ⊃Ēm la-b̂ınā(h) / ⊃ăšer h. ibart̂ı, sidart̂ı
we-⊂ārak

¯
t̂ı [...] Yeqût

¯
ı̂⊃ēl ⊃Ar̂ı’ Kamelhar. –

Tā⊃rnā⊃ : ⊃E. Lezer = Tarnów : E. Leser, [1929]
(Warszawa : Sikora i Mylner). – 64, [1] s. ; 25 cm.

Mēk
¯
ı̂l be-qirbô 1). Bêt

¯
Menah. ēm : tôldôt

¯
we-qôrôt

¯rabênû [...] Menah. ēm Mendl [...] mē-Rômā
⊃
nôb

¯
[...]. 2).

Ro
⊃
š
⊃
emunā(h) : ma

⊃
ămār

⊂
a[l] d[eb

¯
ār] hā-

⊃
ăgād

¯
ôt
¯še-be-ša”s û-mid

¯
rāš̂ım [...].

Tł. tyt.: Księga Matka mądrości.
Alf. hebr.
1500 egz.
BN 102326

KAMELHAR, Jekutiel Arie (1871-1937)
Sēp̄er Môp̄ēt

¯
ha-dôr : tôldôt

¯
rabênû Yeh. ezqe⊃ēl

ha-Lēwı̂ Lando [...] : qôrôt
¯
ā(y)w, pe⊂ûlat

¯
ā(y)w

[...] we-ḡam tôldôt
¯

we-qôrôt
¯

s.e
⊃es.ā(y)w [...] /
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mimen̂ı Yeqût
¯
ı̂⊃ēl ⊃Ăr̂ı’ Kamelhar. – We-⊂atā(h)

yās.ā
⊃ le-⊃ôr ⊂im hôsāp̄ôt

¯
h. ăšûb

¯
ôt
¯

be-hôs.ā
⊃ā(h)

2 / ⊂al-yed
¯
ê Y. Kamelhar. – Piotrków : [s.n., 5]694

1934 (Warszawa : S. Sikora i I. Milner : Pjetrkov :
[nisdar] bi-d

¯
ep̄ûs H. . Folman). – [4], 115 s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Mofes hador : biografja rabina z Pragi
czeskiej rabina Jecheskel[!] Landau / napisał rabin K.
Kamelhar.

Alf. hebr.
1000 egz.

102327

KAMELHAR, Jekutiel Arie (1871-1937)
Ha-Talmûd

¯
û-mad

¯
ā⊂ê ha-tēb

¯
ēl : meb

¯
ô⊃ ha-

-Talmûd
¯
⊂a[l] p[̂ı] net

¯
ı̂b
¯
ôt
¯

ha-h. ok
¯
mā(h) ; Net

¯
ı̂b
¯
ôt
¯ha-Talmûd

¯
[...] / sip̄rê Yeqût

¯
ı̂⊃ēl ⊃Aryē(h) Kamel-

har. – Leb
¯
ôb

¯
: [s.n., 5]688 1928 (Lwów : Br. Ebner ;

Rêšā⊃ : Y. Kamelhar). – VII, [5], 126, [2], 39, [1],
28 s. ; 31 cm.

Drugie dzieło zawiera: Sēp̄er 1, Berāk
¯
ôt
¯

Bab
¯
l̂ı. Sēp̄er

2, Berāk
¯
ôt
¯

Yerûšalmı̂.
Tyt. równol.: Hatalmud umadaej hatevel = (The Tal-

mud and the universal science) : introduction of Talmud
by the vay[!] of wisdom and Netivot hatalmud = (The
vay’s[!] of Talmud) / by rabbi K. Kamelhar.

Alf. hebr.
102328

KAMENCEV, P. Ja.
Novye mosty Berilna[!], Štettina i Švejcar̀ıi / P. Ja.
Kamencev. – [S.l. : s.n., ca 1910]. – 74 s. : il., rys. ;
24 cm.

Opis wg nagł.
Alf. ros.
Bibliogr.
BJ 102329

KAMENEC’KIJ, Jul̀ıjan (1892- )
Na rozdor̀ıžž̀ı abo za ı̀ proti al’kogolju / Ju. Ka-
menec’kij. – L’v̀ıv : Ukräıns’koe Protial’kogol’noe
Tovaristvo „Vı̀drodžennja”, 1936 (L’v̀ıv : Druk.
Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). – 80 s. ; 17 cm. – (Vi-
dannja Ukräıns’kogo Protial’kogol’nogo Tovari-
stva „Vı̀drodžennja” ; č. 26)

Alf. ukr.
BN 102330

KAMENEC’KIJ, Jul̀ıjan (1892- )
Odna čarka... : protial’kogol’na čitanka / uloživ
Ju. Kamenec’kij. – L’v̀ıv : Protial’kogol’noj Gurt
„Vı̀drodžennja” pri greko-kat. Mal̀ıj Seminar̀ı̈ı u
L’vov̀ı, 1931 (Javorov : E. Špil’ka). – 32 s. ; 18 cm. –
(Vidannja Ukräıns’kogo Protial’kogol’nogo T-va
„Vı̀drodžennja” ; [č. 16])

Stanowi cz. 1.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN 102331

KAMENEC’KIJ, Jul̀ıjan (1892- )
Piti či ne piti? : vesel̀ı opov̀ıadannja pro p̀ıjactvo.
2, Protial’kogol’na čitanka / uloživ Ju. Kame-
nec’kij. – L’v̀ıv : Ukräıns’koe Protial’kogol’noe
Tovaristvo „Vı̀drodžennja”, 1931 (Javorov : E.
Špil’ka). – 32 s. ; 18 cm. – (Vidannja Ukräıns’kogo
Protial’kogol’nogo T-va „Vı̀drodžennja” ; [č. 17])

Alf. ukr.
10000 egz.
BN 102332

KAMENEV, Lev Borisovič (1883-1936)
Bor’ba za mir" : (otčet" o mirnych" perego-
vorach" v" Brestě) : s" priložeǹıem" dogovora
o peremir̀ıi, germanskich" i russkich" uslov̀ıj
mira, deklarac̀ıi i ètnografičeskoj, političeskoj
i voennoj karty predložennoj Germancami gra-
nicy / L. Kamenev". – Petrograd" : [s.n.], 1918
([Petrograd"] : D. P. Ruzskij). – 82, [1] s. ;
22 cm. – (Bibl̀ıoteka Obščestvověděǹıja / Knigo-
izdatel’stvo „Žizn’ i Znaǹıe” ; kn. 43-ja)

Na s. tyt. nazw. późn. aut., nazw. pierw.: Lev Bori-
sovič Rozenfel’d. Na książce nazw. aut. również: Ju.[!]
Kamenev".

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
Rb. 2
BN 102333

KAMENEV, Lev Borisovič (1883-1936)
Lenin i jego partja / L. B. Kamieniew ; przekł.
z ros. J. Leszczyńska ; pod red. S. Budzyńskiego. –
Moskwa : Centralne Wyd[aw.] Ludów SSSR, 1925
(Moskwa : Druk. CWL SSSR). – 65, [3] s. ; 22 cm. –
(Bibljoteka Leninowska. Serja 4 ; nr 2)

Na s. tyt. nazw. późn. aut., nazw. pierw.: Lev Bori-
sovič Rozenfel’d.

4000 egz.
102334

KAMENEV, Lev Borisovič (1883-1936)
Leninizm czy trockizm? / L. B. Kamieniew ;
przekł. z ros. S. Borskiego. – Moskwa : Centralne
Wyd[aw.] Ludów SSSR, 1925 (Moskva : 1-ja Tip.
Centr. Izd-va Narodov SSSR). – 141, [2] s. ; 18 cm. –
(W Obronie Partji i Leninizmu ; nr 1)

Tyt. równol.: Leninizm ili trockizm. Nadtyt.: Prole-
tarjusze wszystkich krajów, łączcie się! Na s. tyt. nazw.
późn. aut., nazw. pierw.: Lev Borisovič Rozenfel’d. Tł.
pod pseud., nazw.: Wacław Wiesław Dąbrowski.

3000 egz.
Kop. 50

102335
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KAMENEV, Lev Borisovič (1883-1936)
Llojd-Džordž, Vrangel’ i Pilsudskij / L. Kame-
nev. – Moskva : Literaturno-Izdatel’skij Otdel
Političeskogo Upravlenija Revvoensoveta Respu-
bliki, 1920 (Moskva : 1-ja Gosudarstvennaja Tip.
(byvš. Sytina)). – 16 s. ; 26 cm.

Nadtyt.: Rossijskaja Socialističeskaja Federativnaja
Sovetskaja Respublika. Nazw. pierw. aut.: Lev Borisovič
Rozenfel’d.

Alf. ros.
200000 egz.
Rb. 3
BN 102336

KAMENSKIJ, Anatolij Pavlovič (1876-1941)
Ludzie bez maski : (ludzie) / Anatol Kamienskij ;
tł. A. Ambrożewicz ; [okł. wg oryg. drzeworytu
Anny Gr. Ostrowskiej]. – Warszawa ; Kraków :
J. Czernecki, dr. 1928 (Kraków : W. L. Anczyc). –
165, [3] s. ; 20 cm.

Tł. z ros.
3200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102337

KAMENSKIJ, Andrej Vasil’evič (1843-?)
Avraam Linkoln : der befrajer fun di šklawen :
zajn leben un gezelľsaftlik

¯
e arbejt : a bjografǐses

bild / fun A. Kamenski ; (ojs’n rus.) = Avraam"
Linkol’n" : b̀ıografičesk̀ıj očerk"A. Kamenskago ;
per. s" russ. – Warša : „Bildung” = Varšava :
„Bildung"”, [5]662 1902 (Warša : M. J. Halter =
Varšava : M. Gal’ter"). – 90 s. ; 19 cm.

Jid.
1000 egz.

102338

KAMENSKIJ, Andrej Vasil’evič (1843-?)
Avraam Linkoln : der befrajer fun di šklawen :
zajn leben un gezelľsaftlik

¯
e arbejt : a bjografǐses

bild / fun A. Kamenski ; (ojs’n rus.) = Avraam"
Linkol’n" : b̀ıografičesk̀ıj očerk"A. Kamenskago ;
per. s" russ. – Warša : [s.n., 5]670 1910 (Varšava :
F. Baumritter"). – 88, [1] s. ; 19 cm.

Jid.
BN 102339

KAMENSKIJ, Andrej Vasil’evič (1843-?)
Robert Owen : zajn leben un gezeľsaftlik

¯
e the-

tigkajt / A. Kamenski = Robert" Oven" : zajn"
leben" un" gezeľsaftliche tetigkajt" t.e. Robert"
Ouèn" : ego žizn’ i obščestvennaja dějatel’nost" :
b̀ıografičesk̀ıj očerk" A. Kamenskago ; fraj ibe-
rzect durk

¯
A. Bresler. – Warša : „Di Proletarǐse

Welt”, [5]667 1907 (Varšava : „Izdatel’skaja Ti-
pogr.”). – 82 s. ; 18 cm.

Jid.
BN 102340

KAMENSKIJ, Nikifor Timofeevič (1847-1910)
O pokajaǹıi / iz" sočineǹıj... Nikanora, Arch̀ıepis-
kopa Varšavskago i Privislinskago... ; Varšavskoe
Pravoslavnoe Svjato-Troickoe Bratstvo. – Varšava :
[s.n.], 1906 ([Varšava] : Tip. Gubernskago Pra-
vleǹıja). – 30, [1] s. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazwa zakonna aut., nazw.: Nikifor Timo-
feevič Kamenskij. Opis wg okł.

Alf. ros.
BUW 102341

KAMENSKIJ, Nikifor Timofeevič (1847-1910)
O svjatom" Evangel̀ıi i o svjatych" evangeli-
stach" / sost. episkop" Nikanor". – Izd. 6 / ispra-
vlenoe po zaměčaǹıjam"Učebnago Komiteta pri
Svjat. Sinodě. – Grodna : [s.n.], 1905 ([Grodna] :
È. Ì. Mejlachovič). – 48, VII, [1] s. : tab. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazwa zakonna aut., nazw.: Nikifor Timo-
feevič Kamenskij.

Alf. ros.
BUP, BUW 102342

Kamera smerti. – Warszawa : „Nowość”, [1922]
(Warszawa : W. Piekarniak : okł. B. W. Rosen-
thal). – 32 s. ; 20 cm. – (Mir" Priključeǹıj ; vyp. 3)

Powieść.
Opis wg okł.
Alf. ros.
Mk 250
BUW 102343

KAMERLINGH ONNES, Heike (1853-1926)
Les conditions de coexistence des phases liqu-
ide et vapeur d’un mélange binaire / par H. Ka-
merlingh Onnes et C. Zakrzewski. – [S.l. : s.n.,
1908?]. – 36 s., 3 k. tabl. : rys., tab. ; 24 cm. – (Con-
tributions à la connaissance de la surface ψ de
van der Waals / par H. Kamerlingh Onnes et ses
collab. ; 9)

Extr.: Archives Néerlandaises des Sciences Exactes
et Naturelles. [Haarlem 1908?] Sér. 2 t. 12.

Opis wg nagł.
BN 102344

KAMERLINGH ONNES, Heike (1853-1926)
„Over de geldigheid van de wet der overeen-
stemmende toestanden bij mengsels van chloor-
methyl en koolzuur” : (vervolg) / H. Kamerlingh
en C. Zakrzewski ; Koninklijke Akademie van
Wetenschappen te Amsterdam. – Amsterdam :
[s.n.], 1904. – 6 s. : tab. ; 26 cm.
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Overgedr.: Verslag van de Gewone Vergadering des
Wis-en Natuurkundige Afdeeling. 1904.

Opis wg okł.
Wyd. w jęz. ang. zob. poz. 102346.
BN 102345

KAMERLINGH ONNES, Heike (1853-1926)
„The validity of the law of corresponding states
for mixtures of methyl chloride and carbon dio-
xide” : (continued) / by H. Kamerlingh Onnes and
C. Zakrzewski ; Koninklijke Akademie van We-
tenschappen te Amsterdam. – Amsterdam : [s.n.],
1904. – [2], 6 s. : tab. ; 27 cm.

Repr.: Proceedings of the Meeting of Saturday. 1904.
Wyd. w jęz. niderl. zob. poz. 102345.
BN 102346

KAMF zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Der kamf farn s.ijenizm. – Warše : Hanhoge
⊂Eljojne fun der Welt-Organizacje „Ha-Šojmer
ha-S. o

⊂ir” = Warszawa : „Haszomer Hacair”, 1932
(Warszawa : „Grafia”). – 96 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: W walce o sjonizm.
Jid.
2000 egz.
Zł 1.25, cent 18
BN 102347

Kamf kegn milh. ome un di arbet in der armej : re-
zolucjes fun 12-tn Plenum fun Ojsfir-Komitet fun
Komintern un fun 6-tn Plenum fun CK KPMW. –
Wilne : CK fun KPMW, 1932. – 39, [1] s.

Tł. tyt.: Walka przeciwko wojnie i praca w wojsku :
rezolucje XII Plenum Komitetu Wykonawczego Mię-
dzynarodówki Komunistycznej i VI Plenum KC KPZB.

Jid.
102348

Kamica żółciowa w świetle historji / rys. Pio-
tra Brissaud. – Paris : Laboratorjum „Piperazyna
Midy”, 1914 (Warszawa : P. Laskauer). – 24 s., [4]
k. tabl. : il. ; 23 cm. – (Szkic Historyczny ; nr 3)

BN 102349

Kamienica Baryczków w Warszawie / Towarzy-
stwo Opieki nad Zabytkami Przeszłości. – [S.l. :
s.n.], 1934. – 6, [1] s. : il. ; 31 cm.

Wydano z okazji dwudziestopięciolecia Tow. Opieki
nad Zabytkami Przeszłości.

Opis wg okł.
BN 102350

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
„Idǐskajt” / J. N. Kamjenic. – Łódź : „Ercihung”,
1928 (Łódź : M. Wein). – 87, [1], 39, [3] s.

Tł. tyt.: Judaizm.
Jid.
1000 egz.

102351

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
Jahadut

¯
. 1 / J. N. Kamjenjec. – Łódź : „Masora”,

1926 (Łódź : C. Wein). – 137, [7] s.
Tł. tyt.: Judaizm.
Jid.
1000 egz.

102352

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
Jahadut

¯
: šul-buk

¯
. T. 2. Bd. 1, Far etik, dinim un

moral / Joj⊃el Naftali Kamjenic. – Lodz = Łódź :
„Ercihung”, 5688 1927 (Łódź : Ch. Wein). – 74,
[1] s. ; 21 cm.

Transkr. tyt.: „Jehaduth” / oprac. I. N. Kamienic. Tł.
tyt.: Judaizm : podręcznik szkolny. Cz. 2. T. 1. O etyce,
przepisach i moralności.

Jid.
1000 egz.

102353

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
Jahadut

¯
: šulbuk

¯
far etik, dinim un moral. T. 2. Bd.

2, Bearbajt un popularizirt di dinim fun šabet
¯

/
J. N. Kamjenic. – Lodz = Łódź : Ercihung, 5689
1929 (Łódź : Ch. Wein). – 79 s. ; 21 cm.

Transkr. tyt.: „Jehaduth” / oprac. I. N. Kamienic. Tł.
tyt.: Judaizm : podręcznik etyki, prawa i moralności.
Cz. 2. T. 2, Opracowanie i popularyzacja przepisów na
szabat.

Jid.
102354

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
Judǐskajt : šul-buk

¯
. T. 2, Enthalt: komentaren, er-

klerungen [...] / fun J. N. Kamjenic. – Lodz =
Łódź : „Ercihung”, 5689 1928 (Łódź : Ch. Wein). –
[1], IV, [2], 5-156 s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Jdiszkeit. Cz. 2 / oprac. I. N. Kamienic.
Tł. tyt.: Judaizm : podręcznik szkolny.

Jid.
1000 egz.
Zł 2.50
BN 102355

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
RaMBa”M / bearb. fun J. N. Kamjenic. – Lôdz : „Er-
cihung” = Łódź : „Ercyung”, [5]628 1927 (Łódź :
Reznik i Sygnał). – S. [3], 6-35, [2] s. : portr. ;
17 cm. – (Kinder-Bibljotek ; nr. 2)

Transkr. tyt.: „RaMBoM” / oprac. J. N. Kamienic. Tł.
tyt.: Majmonides.

Jid.
102356
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KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
Der RaMBa”M : arojs gegebin cum 800 joriken
jorcajt / bearb. fun J. N. Kamjenic. – Lodz : Šapiro,
1935. – 34 s.

Tł. tyt.: RaMBa”M (Majmonides) : wydane z okazji
800 rocznicy śmierci.

Jid.
102357

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
Rebe Jehude ha-Lejwi ; Rebe ⊃Avrohem ⊃Ibn
⊂Ezre / J. N. Kamjenjec. – Łódź : „Ercyung”, 1927
(Łódź : Ch. Wein). – 26, [2] s.

Tł. tyt.: Rabi Jehuda ha-Lewi ; Rabi Abraham Ibn
Ezra.

Jid.
2000 egz.

102358

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
Rebe Jehude ha-Lejwi un rebe ⊃Avrohem ⊃Ibn
⊂Ezre / bearb. fun J. N. Kamjenic. – Lodz : „Erci-
jung”, [5]688 [1927] (Łódź : Ch. Wein). – [2], 26 s. ;
17 cm.

Tł. tyt.: Rabi Jehuda ha-Lewi i rabi Abraham Ibn Ezra.
Jid.
2000 egz.

102359

KAMIENIEC, Joel Naftali (1891-1944)
Religjons-buk

¯
: judǐskajt. T. 1. Bd. 1, Dinim un mo-

ral far onfanger / Joj⊃el Naftali Kamjenic. – Lodz :
„Ercihung”, [5]688 [1927] (Łódź : Ch. Wein). – 2
cz. (77, [2] ; 39, [3] s.) ; 21 cm.

Tł. tyt.: Księga religii : judaizm. Cz. 1. T. 1, Przepisy i
moralność dla początkujących.

Jid.
1000 egz.

102360

KAMIENIECKA, Halina
Mrok wyzwolony : powieść / Halina Kamie-
niecka. – Warszawa : F. Hoesick, 1939 ([War-
szawa] : „Współpraca”). – 262, [1] s. ; 19 cm.

BN 102361

KAMIENIECKA, Halina
Odstępcy : powieść / Halina Kamieniecka. – War-
szawa : F. Hoesick, 1938. – 258, [1] s. ; 19 cm.

BN 102362

KAMIENIECKA, Z.
Język polski : podręcznik dla fakultetów robotni-
czych, kursów, szkół dla dorosłych i samokształ-
cenia. Cz. 1 / Z. Kamieniecka ; pod red. A. Sza-
piro. – Moskwa : Centr. Wyd. Ludów ZSRR, 1929

([Moskwa] : Knižnaja Fabrika Centr. Izd-va Na-
rodov SSSR). – 86, [2] s. ; 23 cm.

4000 ekz.
Kop. 50

102363

KAMIENIECKA, Z.
Język polski : podręcznik dla fakultetów robotni-
czych, kursów, szkół dla dorosłych i samokształ-
cenia. Cz. 1 / Z. Kamieniecka. – Wyd. 2 popr.
i uzup. – Moskwa : Centr. Wyd. Ludów ZSRR,
1931 ([Moskwa] : 17-ja Tip. Ogiza). – 82, [2] s. ;
24 cm.

3000 egz.
Kop. 50

102364

KAMIENIECKA, Z.
Język polski : podręcznik dla fakultetów robotni-
czych, kursów, szkół dla dorosłych i samokształ-
cenia. Cz. 2 / Z. Kamieniecka. – Wyd. 2 popr.
i uzup. – Moskwa : Centr. Wyd. Ludów ZSRR,
1931 ([Moskwa] : 17-ja Tip. MPP Ogiz’a). – 134,
[2] s. ; 21 cm.

3000 egz.
Kop. 80

102365

KAMIENIECKA, Z.
Wypisy z literatury : dla 5 kl. szkoły średniej : za-
twierdzone przez LKO (Ludowy Kom. Oświaty)
USRR / Z. Kamieniecka. – Kijów ; Charków :
Ukrderżnacmenwydaw., 1935 (Kijów : Poligr. Fa-
bryka UPKPT). – 165, [2] s. ; 23 cm.

5850 egz.
Rb. 1.75

102366

KAMIENIECKA, Z.
Wypisy z literatury : zatwierdzono przez kole-
gjum LKO USRR : 5 rok nauczania / Z. Kamie-
niecka. – Charków ; Kijów : Państ. Wydaw. Mniej-
szości Narodowościowych[!] USRR, 1933. – 183,
[1] s.

7000 egz.
Rb. 1.60
BJ 102367

KAMIENIECKI, Abraham Jakub
Sēp̄er Nah. ălat

¯
Ya⊂ăqob

¯
: kôlēl h. idû[šê] T [ôrā(h)]

⊂al ⊂inyān̂ım šôn̂ım be-sûḡyôt
¯

ha-ša”s û-p̄ôsq̂ım
û-bē⊃ûr im be-k

¯
amā(h) š̂ıt.ôt

¯
hā-ri⊃šôn̂ım / mē⊃it̂ı

⊃Ab
¯
rāhām Ya⊂ăqob

¯
[...] b[en] Yísrā⊃ēl Kame-

necki. – Wı̂lnā⊃ = Wilno : [s.n., 5]692 [1932]
(Wı̂lnā⊃ : Y. Lewin). – 30, [2] s. ; 28 cm.
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KAMIENIECKI, ABRAHAM JAKUB POZ. 102368

Tł. tyt.: Księga Dziedzictwo Jakuba : zawiera nowe
komentarze do Pięcioksięgu.

Alf. hebr.
102368

KAMIENIECKI, Abraham Jakub
Sēp̄er Nah. ălat

¯
Ya⊂ăqob

¯
: kôlēl h. idû[šê] T[ôrā(h)]

⊂al ⊂inyān̂ım šôn̂ım be-sûḡyôt
¯

ha-ša”s û-p̄ôsq̂ım
û-b

¯
ē⊃ûr̂ım be-k

¯
amā(h) š̂ıt.ôt

¯
hā-ri⊃šôn̂ım / mē⊃it̂ı

⊃Ab
¯
rāhām Ya⊂ăqob

¯
[...] Kamenecki [...] h. ô[nē(h)]

p[o(h) ...] Budslav pelek
¯

Wı̂lnā⊃. – Wı̂lnā⊃ : [s.n.,
5]695 [1935] (Wı̂lnā⊃ : „Perôdûs. ı̂r” : Wilno : Druk.
Sp. Wytw.-Handl.). – 34, [2] s. ; 28 cm.

Tł. tyt.: Księga Dziedzictwo Jakuba : zawiera nowe
komentarze do Pięcioksięgu.

Alf. hebr.
1000 egz.

102369

KAMIENIECKI, Abraham Szalom (1874-1943)
Ge⊃ôḡrāp̄iyā(h) mes.uyeret

¯
šel ⊃Eres.-Yísrā⊃ēl / ⊃A.

Š. Qamyenyes.q̂ı. – Wyd. 4. – Warszawa : [s.n.],
1926 (Warszawa : Sikora i Mylner). – [1], 111 s. : il.

Tł. tyt.: Geografia ilustrowana Palestyny.
Alf. hebr.
2750 egz.

102370

KAMIENIECKI, Abraham Szalom (1874-1943)
Ge⊃ôḡrāp̄iyā(h) mes.uyeret

¯
šel ⊃Eres.-Yísrā⊃ēl :

sēp̄er limûd
¯

le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m û-le-mit

¯
lamd̂ım [...] /

mē⊃ēt
¯
⊃A. Š. Qamenes.q̂ı. – Waršā(h) = War-

szawa : Tēl-⊃Āb
¯
ı̂b
¯

(„Altnajland”), [ca 1920] (War-
szawa : M. Kupersztoch i M. Kramarz). – 64 s. : il.,
mapa ; 21 cm.

Tł. tyt.: Geografia ilustrowana Palestyny : podręcznik
dla uczniów i samouków.

Alf. hebr.
BJ 102371

KAMIENIECKI, Jakub
Du Danger de propagation par les armées alle-
mondes du typhus exanthématique de la Polo-
gne vers la France / Jakob Kamieniecki. – Paris :
[s.n.], 1939. – 14 k.

Powiel.
Dysertacja.

102372

KAMIENIECKI, Leon
Thorax en entonnoir / Léon Kamieniecki. –
[Nancy : s.n.], 1936 (Nancy : Grandville). – 68 s. ;
25 cm. – ([Thèse] Faculté de Médecine / Université
de Nancy ; [A.] 1936-1937 nr. 7)

Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 102373

KAMIENIECKI, Pinkus (1906-1940)
La Poliomyélite antérieure aiquë : recherches
sur l’épidémie observée à Genève an 1931 /
par P[inkus] Kamieniecki. – Genève : [s.n.],
1932 ([Genève] : Impr. du Commerce). – 40 s. ;
23 cm. – (Thèse / Université de Genève. Faculté
de Médecine. Clinique Infantile ; nr. 1396)

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 102374

KAMIENIECKI, Witold (1883-1964)
Geneza państwa litewskiego / Witold Kamie-
niecki. – Warszawa : skł. gł. Księg. W. Jakowicki,
1915 (Warszawa : W. Łazarski). – [4], 52 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny.
Na okł. r. wyd.: 1916.
BN, BŚ, BUP, BUW 102375

KAMIENIECKI, Witold (1883-1964)
Litwa a Konstytucya 3-go Maja / napisał Wi-
told Kamieniecki. – Warszawa : Komitet Obchodu
Rocznicy 3-go Maja, 1917 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – [2], 24 s. ; 17 cm.

K 1.40
BJ, BN, BUP, BUW 102376

KAMIENIECKI, Witold (1883-1964)
Państwo litewskie / Witold Kamieniecki. – War-
szawa : skł. gł. Księg. M. Arct, 1918 ([Warszawa] :
Druk. Polska Straszewiczów). – 13 s. ; 22 cm. –
(Wolni z Wolnymi, Równi z Równymi ; nr 2)

Opis wg okł.
M 1
BJ, BN, BUW 102377

KAMIENIECKI, Witold (1883-1964)
Polska nad Bałtykiem / (odczyt Witolda Kamie-
nieckiego). – [S.l. : s.n., 1933] ([Bydgoszcz : „Bibl-
joteka Polska”]). – 2 s. ; 35 cm. – (Komunikat. [Seria
2] / Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział Informacji
Naukowej ; nr 80)

Streszczenie.
Opis wg nagł.

102378

KAMIENIECKI, Witold (1883-1964)
Polska nad Bałtykiem / Witold Kamieniecki. – To-
ruń : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mianow-
skiego - Instytut Popierania Nauki, 1934 (Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”). – 24 s. ; 24 cm. –
(Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego. Światopo-
gląd Morski)

Cykl odczytów wygłoszonych w Gdyni w oddziale
Instytutu Bałtyckiego w latach 1931/33.

750 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102379
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POZ. 102393 KAMIEŃSKI, ANTONI

KAMIENIECKI, Witold (1883-1964)
Ponad zgiełkiem walk narodowościowych : idea
jagiellońska / Witold Kamieniecki. – Warszawa :
skł. gł. „Dom Książki Polskiej”, 1929 [i.e. 1928]
(Warszawa : Szkoła Przemysłu Graf.). – 39 s. ;
19 cm.

Zł 1.50
BN, BŚ, BUW 102380

KAMIENIECKI, Witold (1883-1964)
Rozwój własności na Litwie w dobie przed I. sta-
tutem : (studya historyczno-gospodarcze) / Wi-
told Kamieniecki. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1914 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 104 s. ;
26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Histor.-Filozof.
Akademii Umiejętności w Krakowie [i.e.: Rozprawy
Akademii Umiejęności. Wydział Historyczno-Filozo-
ficzny. Ser. 2 t. 32 og. zb.] t. 57.

K 2.50
BJ, BN, BŚ, BUW 102381

KAMIENIECKI, Witold (1883-1964)
Zjazd jędrzejowski w 1576 r. / napisał Witold Ka-
mieniecki. – [Kraków : s.n., 1908]. – 29 s. ; 22 cm.

[Odb.: Studya historyczne wydane ku czci prof. Win-
centego Zakrzewskiego. - Kraków, 1908].

Opis wg nagł.
BN 102382

Kamieniołomy Miast Małopolskich, Spółka
z ogr. odp. w Krakowie : Towarzystwo Eksplo-
atacji Kamieniołomów, Spółka Akcyjna w Krako-
wie. – [S.l. : s.n., 1929] ([Kraków : s.n.]). – 24 s. :
il. ; 23x30 cm.

BJ, BN, BUP 102383

KAMIENNA, Ada
Diktatur der Arbeit : der wahre Sinn der kom-
menden Ordnung von einer im Weltkrieg er-
wachten „Bürgerlichen” / mit Begleitworten von
E. Zürcher, Heinrich Zeller und E. Zürcher. –
Zürich : Erneuerung, 1920. – IV, 8 s.

W tyt. użyty pseud. aut., nazw.: Ada Kamienna.
102384

KAMIENNA, Ada
Das Fest des Völker-Friedens : Vision und Er-
wachen zum 5. Jahre des Weltverbrechens / von
einem Weltbürger. – Zürich : Erneuerung, 1918. –
IV, 8 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Ada Kamienna.
102385

KAMIENNA, Ada
Geht uns aus der Sonne, ihr Zusschauer, ihr Red-
ner, ihr Schreiber! : von der Völkern im Kriege /
in Worte gefasst von Ada Kamienna. – Zürich :
Erneuerung, 1917. – 2 k.

102386

KAMIENNA, Ada
Skąd przyjdzie pokój? / Ada Kamienna. – [S.l. :
s.n.], 1928 ([Warszawa : B. Pardecki]). – [4] s. ;
32 cm.

[Odb.: Życie Wolne. 1927 nr 12 ; 1928 nr 1].
102387

KAMIENNA, Ada
Die Welt geht unter ihr tanzt weiter! : kein Ge-
dicht / von Ada Kamienna. – Zürich : Erneuerung,
1917. – 2 k.

102388

KAMIENOBRODZKI, Alfred (1844-1922)
Podręcznik dla budujących : praktyczne wska-
zówki dla podmajstrzych, przedsiębiorców bu-
dowy i budujących we własnym zarządzie / Al-
fred Kamienobrodzki. – Lwów : Księg. Polska B.
Połoniecki, 1919 (Lwów : „Grafia”). – IV, 84 s. : il.,
tab. ; 23 cm. – (Zagadnienia Techniczne Odbu-
dowy Kraju ; 18)

K 12, mk 9.60
BN, BUP 102389

KAMIEŃSKA, A.
Co to jest „teozofja” / A. Kamieńska. – [Toruń :
s.n.], 1921 ([Toruń] : Druk. Toruńska). – 16 s.

102390

KAMIEŃSKA, H. zob. Hamerska-Kamieńska, H.

KAMIEŃSKA, Zofia (1908-1996)
Oświata i szkolnictwo w Polsce współczesnej /
Zofja Kamieńska. – [Warszawa : s.n.], 1934 (War-
szawa : Druk. Współczesna). – 14, [1] s. ; 18 cm.

Odb.: Almanach Polski.
BUW 102391

KAMIEŃSKI, A.
Papiestwo i kultura / Kamieński. – Poznań : nakł.
i dr. Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1909. – 31, [1] s. ;
17 cm. – (Odczyty i Broszury Popularne dla To-
warzystw Polskich ; 25)

Hal. 10
BJ, BN 102392

KAMIEŃSKI, Antoni (1860-1933)
„Duch - rewolucyonista” : szkice z lat minio-
nych 1905-1907 / Antoni Kamieński. – Warszawa :
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KAMIEŃSKI, ANTONI POZ. 102393

Wydaw. „Tygodnika Ilustrowanego”, [1907] (War-
szawa : B. Wierzbicki). – Teka (10 k. tabl. jed-
nostr.) ; 38 cm.

[Premia do „Tygodnika Ilustrowanego” na r. 1908].
102393

KAMIEŃSKI, Antoni (1860-1933)
„Duch - rewolucyonista” : szkice z lat minio-
nych 1905-1907 / Antoni Kamieński. – [Wyd. 2]. –
Warszawa : Wydaw. „Tygodnika Ilustrowanego”,
[1908] (Warszawa : B. Wierzbicki). – Teka (10 k.
tabl. jednostr.) ; 38 cm.

[Premia do „Tygodnika Ilustrowanego” na r. 1908].
K 5, K 10 (opr.)
BJ, BN 102394

KAMIEŃSKI, Antoni (1860-1933)
Szkice z Puszczy Białowieskiej / 14 kartonów An-
toniego Kamieńskiego ; tekst Zygmunta Bartkie-
wicza. – Warszawa : „Świat”, 1912 (Warszawa : S.
Orgelbranda Synowie). – [2], 5, [1] s., 14 k. tabl. :
rys. ; 32 cm.

Album.
Rb. 2
BJ, BN, BŚ, BUW 102395

KAMIEŃSKI, Antoni (1860-1933)
Wiosenny poranek : z notatek lekarza waryatów /
Antoni Kamieński ; z rys. autora. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 97, [1] s. : il. ; 21 cm.

Rb. 1.50, K 4
BJ, BN, BUW 102396

KAMIEŃSKI, Antoni (1878-1924)
Organizacja świata inżynierskiego / A. Kamień-
ski. – [Warszawa : s.n., 1938] ([Warszawa] : Druk.
Techniczna). – 12 s. ; 30 cm.

Zawiera również: Organizacja świata technicznego
według projektu N. O. I. / W. Gąssowski. Rola i miej-
sce Stowarzyszenia Techników Polskich w Warszawie
w przyszłej organizacji świata inżynierskiego w Polsce /
J. Różański.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1938 nr 1-2.
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP 102397

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
De l’influence des ions d’hydrogéne sur le po-
tentiel diélectrique des stéréoisomères: quinine
et quinidine / B. Kamieński, W. Gosławski ;
Académie Polonaise des Sciences et des Lettres. –
Cracovie : [Polska Akademia Umiejętności], 1935
([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]).
– [1] s. ; 24 cm.

Nadb.: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances
de la Classe des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[urel-
les]. 1935 nr. 6.

102398

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
De l’influence des ions d’hydrogéne sur le po-
tentiel diélectrique et la tension superficielle des
solutions de quelques substances organiques / B.
Kamieński, W. Gosławski ; Académie Polonaise
des Sciences et des Lettres. – [Kraków : Polska
Akademia Umiejętności], 1935 ([Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – [1] s. ; 24 cm.

Nadb.: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances
de la Classe des Sc[iences] Mathémat[iques] et Nat[urel-
les]. 1935 nr. 7.

BJ 102399

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Dielectric potencial of a potassium chloride so-
lution at different hydrogen ion concentrations /
by B. Kamieński and J. Inglot. – Cracovie : Polska
Akademia Umiejętności, 1936 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – S. [1], 256-257 : wykr. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1936.

Tyt. równol.: Wpływ koncentracji jonów wodoro-
wych na potencjał dielektryczny roztworu chlorku po-
tasu. Opis wg okł.

BN, BJ 102400

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
The dielectric potential and surface tension of
β-Eucaine, Procaine and Orthocaine solutions at
different Hydrogen ion concentrations / by B. Ka-
mieński and B. Zapiór. – Cracovie : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1936 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [1], 134-144 : tab., wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A: Sciences
Mathématiques. 1936 [nr. 3-4].

Tyt. równol.: Potencjał dielektryczny i napięcie po-
wierzchniowe rozczynów β-eukainy, prokainy i orto-
kainy w różnych koncentracjach jonów wodorowych.
Opis wg okł.

BJ, BN 102401

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
The dielectric potential and surface tension of
cholic acids at different hydrogen ion concentra-
tions / by B. Kamieński and J. Inglot. – Cracovie :
Polska Akademia Umiejętności, 1936 ([Kraków] :
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POZ. 102409 KAMIEŃSKI, BOGDAN

Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. [1], 249-254 : wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A: Sciences
Mathématiques. 1936 [nr. 5-6A].

Tyt. równol.: O potencjale dielektrycznym i napię-
ciu powierzchniowem roztworów kwasów cholowych
o różnych koncentracjach jonów wodorowych. Opis
wg okł.

BJ, BN 102402

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
L’influence de la grandeur, de la symétrie et de
la concentration des ions et des dipôles sur le
potentiel électrique à la surface de séparation
des phases: solution et diélectrique / B. Kamień-
ski ; Académie Polonaise des Sciences et des Let-
tres. – Cracovie : [Polska Akademja Umiejętno-
ści], 1935 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]). – [1] s. ; 24 cm.

[Nadb.]: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances
de la Cl[asse] des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[u-
relles]. 1935 nr. 6.

BJ, BN 102403

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
The influence of the hydrogen ions on the dielec-
tric potential and the surface tension of some al-
kaloids and other organic substances in aqueous
solutions / by B. Kamieński and W. Gosławski. –
Cracovie : Polska Akademja Umiejętności, 1935
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 516-530 : tab.,
wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A: Sciences
Mathématiques 1935 [nr. 9-10].

Tyt. równol.: O wpływie jonów wodorowych na na-
pięcie powierzchniowe oraz potencjał dielektryczny
niektórych alkaloidow i innych połączeń organicznych
w roztworach wodnych. Opis wg okł.

BJ, BN 102404

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
The influence of the size, symmetry and concen-
tration of ions and dipoles on the dielectric po-
tential at the solution-dielectric interface / by B.
Kamieński. – Cracovie : Polska Akademja Umie-
jętności, 1935 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
310-318 : rys., wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A: Sciences
Mathématiques 1935 [nr. 5-6].

Tyt. równol.: O wpływie wielkości, symetrji i kon-
centracji jonów i dipoli na potencjał dielektryczny na
granicy faz roztwór-dielektryk. Opis wg okł.

BJ, BN, BUP 102405

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Méthode de mesure des potentiels diélectriques
à la surface de séparation des phases solutions-
-air / B. Kamieński. – [Kraków : Polska Akademja
Umiejętności], 1935 ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – [1] s. ; 24 cm.

Extr.: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances de
la Classe des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[urelles].
1935 nr. 3.

BJ 102406

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Napięcie rozkładu siarczanu cynku i siarczanu
żelaza / Bogdan Kamieński. – Lwów ; Warszawa :
Chemiczny Instytut Badawczy, 1927 (Lwów :
Druk. Zakł. Narod. im. Ossolińskich). – S. [2],
375-381, [3] ; 25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1927 nr 5.
30 egz.

102407

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
On a simplified dynamical method for measuring
dielectric potentials at the solution-air interface /
by B. Kamieński and W. Gosławski. – Cracovie :
Polska Akademia Umiejętości, 1935 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. [1], 320-322 : il. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1935 [nr 5-6].

Tyt. równol.: O uproszczonej metodzie dynamicznej
mierzenia potencjałów dielektrycznych na granicy faz
roztwór-powietrze. Opis wg okł.

BJ, BN 102408

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
On the influence of hydrogen ions on the dielec-
tric potential of the stereoisomerides quinine and
quinidine / by B. Kamieński and W. Gosławski. –
Cracovie : Polska Akademia Umiejętności, 1935
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 324-326 :
wykr. ; 25 cm.
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Extr.: Bulletin International de l’Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1935 [nr. 5-6].

Tyt. równol.: O wpływie jonów wodorowych na po-
tencjał dielektryczny izomerów przestrzennych chi-
niny i chinidyny. Opis wg okł.

BJ, BN 102409

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
On the relation between surface phenomena and
the dissociation constant of weak electrolytes in
aqueous solutions / by B. Kamieński. – Cracovie :
Polska Akademia Umiejętności, 1937 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. [1], 423-429 : tab., wykr. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1937 [nr. 6-8].

Tyt. równol.: O zależności pomiędzy zjawiskami po-
wierzchniowymi i siłą dysocjacji słabych elektrolitów
w roztworach wodnych. Opis wg okł.

BN 102410

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Phénoménes superficiaires et constante de disso-
ciation des électrolytes faibles / B. Kamieński ; Ac.
Pol. des Sciences et des Lettres. – Kraków : [s.n.],
1937. – [1] k. ; 24 cm.

[Nadb.]: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances
de la Classe des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[urel-
les]. 1937 nr. 5.

BJ 102411

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Siły elektryczne, występujące na granicy faz die-
lektryków = Electric forces on the interface of
two dielectrics / B. Kamieński. – [Warszawa : s.n.,
1939] (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 14 s. :
wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 18: 1938 [z. 10-12].
Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN, KMT 102412

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Studja z dziedziny analizy spektralnej / B. Ka-
mieński, J. Inglot, E. Kamieński ; [Zakład Chemji
Fizycznej. Politechnika, Lwów]. – Warszawa : Pol-
skie Towarzystwo Chemiczne, 1933 (Warszawa :
L. Nowak). – S. [1], 86-104 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 13: 1933.
Tyt. równol.: Études d’analyse spectrale.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 102413

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Sur une méthode dynamique simplifiée pour me-
surer les potentiels diélectriques à la surface de
séparation des phases: solution et air / B. Kamień-
ski, W. Gosławski ; Académie Polonaise des Scien-
ces et des Lettres. – Cracovie : [Polska Akademia
Umiejętności], 1935 ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – [1] s. ; 24 cm.

[Nadb.]: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances
de la Cl[asse] des Sc[iences] Mathémat[iques] et Nat[u-
relles]. 1935 nr. 6.

102414

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Thermodynamical considerations on the dielec-
tric potential and surface tension / by B. Ka-
mieński. – Cracovie : Polska Akademia Umiejęt-
ności, 1937 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
431-440 : tab., wykr. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1937 [nr. 6-8].

Tyt. równol.: Rozważania termodynamiczne nad po-
tencjałem dielektrycznym i napięciem powierzchnio-
wym. Opis wg okł.

BJ, BN 102415

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Über das Wesen der Wasserstoffabsorption durch
metallisches Natrium und Kalzium / von Bogdan
Kamieński. – Cracovie : [s.n.], 1926 ([Kraków] :
Impr. de l’Université.). – S. [1], 110-128 : il., tab.,
wykr. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1926.

Tyt. równol.: O istocie procesu absorbcji wodoru
przez metaliczny sód i wapń. Opis wg okł.

BJ, BN 102416

KAMIEŃSKI, Bogdan (1897-1973)
Über eine neue Methode der potentiometrischen
Massanalyse / von B. Kamieński. – Cracovie :
[s.n.], 1928 ([Kraków] : Impr. de l’Université). –
S. [1], 34-60 : il., rys., wykr. ; 24 cm.

298



POZ. 102427 KAMIEŃSKI, GUSTAW

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1928.

Tyt. równol.: O nowej metodzie potencjometrycznej
analizy miareczkowej. Opis wg okł.

BJ, BN 102417

KAMIEŃSKI, Bolesław
Wyrazy techniczne w walcownictwie żelaza uży-
wane / Bolesław Kamieński ; Stowarzyszenie
Techników w Warszawie. Wydział Słownictwa. –
[Warszawa : s.n., 1904] ([Warszawa] : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – 18 s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Techn[iczny]. 1904.
BUW 102418

KAMIEŃSKI, Bolesław
Wyrób drutu, gwoździ i lin ze stanowiska higjeny
i bezpieczeństwa pracy / Bolesław Kamieński ;
Instytut Spraw Społecznych. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : Druk. Gospodarcza). – VI, 58 s. :
il., rys., tab. ; 20 cm. – (Sprawy Bezpieczeństwa
i Higjeny Pracy ; nr 13)

Tyt. równol.: La production des clous, du fil de fer
et des cables au point de vue de l’hygiène et de la
sécurité du travail.

Streszcz. fr.
1000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 102419

KAMIEŃSKI, Franciszek (1851-1912)
Nouveau moyen pour faciliter les observa-
tions microscopiques et la microphotographie
stéréoscopique (platine-balance) / Franciszek Ka-
mieński. – Cracovie : [s.n.], 1908 ([Kraków] : Impr.
de l’Université). – S. 651-655 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathém[a-
thiques] et Naturelles. 1908 [nr. 7].

102420

KAMIEŃSKI, Franciszek (1851-1912)
Nowe ułatwienie w badaniach mikroskopowych
i mikrofotografii stereoskopowej (stolik wahajacy
się) / F. Kamieński. – Kraków : Akademia Umiejęt-
ności, 1908 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 11 s. :
rys. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matemat[yczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A t. 48 [i.e. ser. 3. 1909 t. 8 dział A og. zb. t. 48 A].

BJ, BN 102421

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Białe róże i inne nowele / Gamaston. – Warszawa :
L. Biernacki, 1909 (Warszawa : E. Nicz). – 323,
[2] s., 1 k. tabl. : il. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Gustaw Kamieński.
1200 egz.
Rb. 1.50
BJ, BN, BUW 102422

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Czarna zagadka / Gamaston (Gustaw Kamień-
ski). – Lublin : K. Kotlarski, 1921 (Lublin : S.
Dżała). – 163 s. ; 18 cm.

Powieść.
Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Gustaw Kamień-

ski.
BJ, BN, BUW 102423

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Fata morgana : powieść. Cz. 1 / Gamaston (G. Ka-
mieński). – Warszawa : „Wędrowiec”, 1906 (War-
szawa : Geppert). – [5], 160 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Gustaw Kamień-
ski.

Dod. bezpł. na luty dla prenumeratorów „Wę-
drowca”.

Rb. 1
BN, BUW 102424

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Fata morgana : powieść. Cz. 2 / Gamaston (G. Ka-
mieński). – Warszawa : „Wędrowiec”, 1906 (War-
szawa : Druk. Estetyczna). – [5], 165 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Gustaw Kamień-
ski.

Dod. bezpł. na luty dla prenumeratorów „Wę-
drowca”.

Rb. 1
BN, BUW 102425

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Fata morgana : powieść / Gamaston (G. Kamień-
ski). – Lublin : K. Kotlarski, 1922 (Lublin : J. Pie-
trzykowski). – 169 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Gustaw Kamień-
ski.

Mk 600
BJ, BN, BUW 102426

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Fata morgana : opowiadanie z czasów studenc-
kich. T. 1-2 / Gamaston. – Warszawa : Bibljo-
teka Domu Polskiego, 1925 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 2 t. (102, [1] ; 109-214, [1] ) s. ; 18 cm. – (Bi-
bljoteka Domu Polskiego / red. i wydaw. Ignacy
Płażewski ; R. 1 t. 28-29)
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Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Gustaw Kamieński.
22000 egz.
Gr 80
BJ, BN, BUP, BUW 102427

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Fata morgana : powieść z życia studentów. T. 1-2 /
Gamaston. – Warszawa : Bibljoteka Domu Pol-
skiego, [1930] (Warszawa : Sikora). – 2 t. (102, [1] ;
109-214, [1]) s. ; 17 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Gustaw Kamieński.
BN 102428

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Jak było? : nowela / Gamaston. – Warszawa : skł.
gł. M. Borkowski, 1912 (Warszawa : L. Biliński i W.
Maślankiewicz). – 151, [1] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Gustaw Kamieński.
Kop. 80
BUP 102429

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Lamparcie życie : opowiadanie ze wspomnień
studenckich / Gamaston (Gustaw Kamieński). –
Wyd. 3. – Lublin : K. Kotlarski, 1921 (Lublin : Druk.
„Ziemiańska”). – 284 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Gustaw Kamień-
ski.

BN, BUP 102430

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Lazurowe zaślubiny / Gamaston ; okł. rys. Lucjan
Jagodziński. – Warszawa : E. Wende, [ca 1925]
(Warszawa : Druk. Polska). – 89, [4] s. – (Złota
Serja Wendego ; 11)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Gustaw Kamieński.
BJ, BN 102431

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Ogon królewskiego konia : powieść / Gamaston
(Gustaw Kamieński). – Warszawa : N. Żebrowska,
1923 (Warszawa : T. Jankowski). – 144 s. ; 17 cm.

Zawiera: List B. Wodzińskiej do Gamastona.
Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Gustaw Kamień-

ski.
BN 102432

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Opowiadania / Gamaston. – Warszawa : „Wędro-
wiec”, 1906 ([Warszawa] : Warszawska Druk. Es-
tetyczna). – 151 s. ; 19 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: W roli „Marty”. Na s. tyt. pseud.
aut., nazw.: Kamieński Gustaw.

Z cyklu: Fotografie bez retuszu.
Bezpł. dod. do: Wędrowiec.
BN, BUW, KMT 102433

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Pierścionek Maryli / Gamaston. – Warszawa : J.
Fiszer, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). – 149, [2] s. ;
18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Gustaw Kamieński.
Rb. 1
BJ, BN 102434

KAMIEŃSKI, Gustaw (1848-1930)
Z moich szpargałów / Gamaston Gustaw Ka-
mieński . – Warszawa : „Skarbczyk Młodzieży”,
1922 (Warszawa : Z. Sakierski). – 87, [3] s. ; 17 cm. –
(Skarbczyk Młodzieży ; [nr 1])

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Gustaw Kamień-
ski.

BN 102435

KAMIEŃSKI, Henryk (1883-1937)
Do towarzyszy członków SDKPiL : w odpowie-
dzi na napaść osobistą / Krakus (Kamieński). –
[S.l. : s.n.], 1912. – [2] s.

Aut. pod pseud., nazw.: Henryk Stein. Na s. tyt. rów-
nież inny pseud. aut.: Krakus.

102436

KAMIEŃSKI, Henryk (1883-1937)
Iz istorii bor’by pol’skogo proletariata : (1914-1918
g.g.) / Genrik Kamenskij ; per. s pol’. V. P. Dru-
nina ; predisl. Juz. Krasnogo. – Moskva ; Lenin-
grad : Gosudarstvennoe Izd-vo, 1926 (Moskva :
„Krasnyj Proletarij”). – 117, [2] s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Henryk Stein. Na s. tyt
pseud. aut. przedm., nazw.: Józef Rotstadt.

Alf. ros.
5000 egz.
Kop. 50
BN 102437

KAMIEŃSKI, Henryk (1883-1937)
Iz istorii bor’by pol’skogo proletariata vo vremja
imperialističeskoj vojny 1914-1919 gg. / G. S. Ka-
menskij. – Moskva : Centr. Izd-vo Nar. SSSR,
1925. – 130 s.

Aut. pod pseud., nazw. Henryk Stein.
Alf. ros.

102438

KAMIEŃSKI, Henryk (1883-1937)
Literaturnaja chrestomatija : 6 god obuč. / G. S.
Kamenskij. – Charków ; Kijów : Ukraińskie Państ.
Wydaw. Mniejszości Narodowych, 1933 (Char-
ków : „Międzynar.”). – 217, [4] s., 1 tabl. ; 22 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Henryk Stein. Na okł. r. wyd.:
1934.

Wyd. w jęz. pol. alf. ros.
4100 egz.
Rb. 1.75

102439
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KAMIEŃSKI, Henryk (1883-1937)
Pół wieku literatury polskiej. T. 1, (1875-1905) / H.
S. Kamieński ; z przedm. Karola Radka. – Mo-
skwa : Centralne Wydaw. Ludów ZSRR, 1931
(Moskva : Knižnaja F-ka Centrizdata Narodov
SSSR). – 238, [1] s. : il. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Henryk Stein.
3000 egz.
Rb. 1.50
BJ, BN 102440

KAMIEŃSKI, Henryk (1883-1937)
Wojna i pokój : (bilans wojny z Rosją Sowiecką) /
Henryk Kamieński. – Moskwa : „Trybuna Komu-
nistyczna”, 1921. – 44 s.

Aut. pod pseud., nazw.: Henryk Stein. Przedr. z wyd.
krajowego.

102441

KAMIEŃSKI, Henryk (1883-1937)
Wojna i pokój : (bilans wojny z Rosją Sowiecką) /
Henryk Kamieński. – Warszawa : [s.n.], 1921. –
[2], 31, [1] s.

Aut. pod pseud., nazw.: Henryk Kamieński.
102442

KAMIEŃSKI, Henryk (1883-1937)
Z walk proletarjatu polskiego podczas wojny im-
perjalistycznej 1914-1919 r. / H. S. Kamieński. –
Moskwa : Centralne Wydaw. Ludów SSSR, 1925
(Moskva : 1-ja Tip. Central’nogo Izd-tva Narodov
SSSR). – 128, [1] s. ; 17 cm. – (Z Dziejów Komuni-
zmu Polskiego)

Aut. pod pseud., nazw.: Henryk Stein.
4000 egz.
Kop. 60

102443

KAMIEŃSKI, Henryk Michał (1813-1866)
Filozofja ekonomji materjalnej ludzkiego społe-
czeństwa / Henryk Kamieński ; charakterystykę
H. Kamieńskiego skreślił Bolesław Limanowski. –
Warszawa : M. Arct, 1911 (Warszawa : M. Arct). –
120, III, [1] s. ; 18 cm. – (Biblioteczka Dzieł Spo-
łeczno-Ekonomicznych. Serja 1. Ekonomiści Pol-
scy / pod red. Z. Daszyńskiej-Golińskiej ; t. 3)

Kop. 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102444

KAMIEŃSKI, Jan Korwin (1895-1964)
Zagadnienia morskie w Polsce / Jan Korwin Ka-
mieński. – Warszawa : [s.n.], 1929 ([Warszawa] :
„Druk. Polska”). – 16 s., 1 mapa ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny.
Opis wg okł.
200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 102445

KAMIEŃSKI, Józef (1911- )
Badania typu prątków gruźliczych w gruźlicy
skóry, szczególnie w toczniu / podał Józef Ka-
mieński ; z Kliniki Dermatologicznej Uniwer-
sytetu Poznańskiego. – [S.l. : s.n., 1938] ([War-
szawa] : J. B. Kondecki). – 35 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Dermatologiczny. [Warszawa] t. 33:
1938 nr 2.

Dysertacja.
Bibliogr.
Z zasiłku pieniężnego Kliniki Dermatologicznej Uni-

wersytetu Poznańskiego
BJ, BN, BUP, BUW 102446

KAMIEŃSKI, Kazimierz
Wspomnienia te poświęca najstarszemu z sę-
dziów i najmłodszemu z adwokatów autor / Ka-
zimierz Kamieński. – [S.l. : s.n.], 1937 (Łomża :
Druk. Diecezjalna). – 47 s. ; 18 cm.

500 egz.
Zł 2
BN 102447

KAMIEŃSKI, Leon (1903- )
I. Über ein neues Maltose-anhydrid, das a-4-Glu-
cosido-laevoglucosan ; II. Über die Einwirkung
von Di- und Trimethylamin auf Acetobromgen-
tiobiose / von Leon Kamieński. – Zürich : [s.n.],
1933 (Wilno : „Znicz”). – [2], 41, [2] s., [1] k. tabl. :
tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102448

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Choćbym niechciał[!] / Łucjan Kamieński ; (do
słów L. Rydla). – [Partytura]. – Warszawa : [Mies.
„Muzyka”], 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – [4] s. ; 26 cm. – (Bibljoteka Nutowa
„Muzyki” ; nr 54)

Na głos z fort.
Opis wg okł.
BN 102449

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Fantaisie sur des Noëls Polonais = (Kolędy pol-
skie) : pour piano seul : op. 17 / par Łucjan Ka-
mieński. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ;
New York : The Polish Book Importing, cop. 1923
(Leipzig : O. Brandstetter). – 15 s. ; 31 cm. –
(Édition Gebethner & Wolff ; nr. 21)
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Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6337 W.
BN, BUP 102450

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Jan Stobeusz z Grudziądza / Łucjan Kamieński. –
Poznań : [s.n.], 1928 (Poznań : Druk. Mieszczań-
ska). – 21 s. ; 23 cm.

Odb.: Pomerania. R. 3: 1928.
Bibliogr.
BUP 102451

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Kaszebście nuti = Pieśni kaszubskie : 13 pieśni
na głos z fortepianem. Z. 1 / Łucjan Kamieński. –
[Partytura i głos]. – Warszawa : Towarzystwo Wy-
dawnicze Muzyki Polskiej, 1936 (Warszawa : Li-
togr. i Sztych. nut J. Konarzewski : Sztych. W.
Kościesza). – Partytura (16 s.) ; 33 cm + głos (6 s.).

Podtyt. na okł. : śpiew i fortepian : Gesang und Kla-
vier. Tyt. równol.: Volkslieder der Pomerellischen Ka-
szuben : 13 Lieder für Gesang mit Klavierbegleitung.
Na okł.: Warszawa : Druk. M. Garasiński.

Tekst w jęz. kaszubskim i niem.
Znak wydaw.: T. W. M. P. 64
BN 102452

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Kaszebście nuti = Pieśni kaszubskie : 13 pieśni
na głos z fortepianem. Z. 2 / Łucjan Kamieński. –
[Partytura i głos]. – Warszawa : Towarzystwo Wy-
dawnicze Muzyki Polskiej, 1936 (Warszawa : Li-
togr. i Sztych. nut J. Konarzewski : Sztych. W.
Kościesza). – Partytura (16 s.) ; 33 cm + głos (6 s.).

Podtyt. na okł. : śpiew i fortepian : Gesang und Kla-
vier. Tyt. równol.: Volkslieder der Pomerellischen Ka-
szuben : 13 Lieder für Gesang mit Klavierbegleitung.
Na okł.: Warszawa : Druk. M. Garasiński.

Tekst w jęz. kaszubskim i niem.
Znak wydaw.: T. W. M. P. 72
BN, BUP 102453

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Kołem, oj kołem... / Łucjan Kamieński ; (do słów
L. Rydla). – [Partytura]. – Warszawa : [Mies. „Mu-
zyka”], 1925 (Warszawa : Druk. Krajowa). – [4] s. ;
26 cm.

Na głos z fort.
Opis wg okł.
Dod. do: Muzyka. Nr 4/5.
BN, BUP 102454

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Nowe pieśni i kurdesze korporacyjne : na śpiew
unisono. Z. 1 / słowa i muzykę ułożył Łucjan Ka-
mieński. – Poznań : Wydaw. Muzyczne „Surma”,

1932 (Poznań : Druk. Muzyczna). – [2], 30, [4] s. ;
17 cm. – (Édition Surma ; 1004)

BN, BUP 102455

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Die Oratorien von Johann Adolf Hasse / von Lu-
cian Kamieński. – Leipzig : Dr. und Verl. Breit-
kopf & Härtel, 1912. – [4], 366, [2] s. : nuty ; 24 cm
+ Notenbeil. : 58 s.

BUP 102456

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Die Oratorien von Johann Adolf Hasse. (Kap.
3, Hasses Oratorien im musikhistorischen Zu-
sammenhange) / von Lucian Kamieński. –
Königsberg : Königsb. Allgemeine Zeitung,
1910. – 104 s. : nuty ; 22 cm + Beilagen : (34 s.).

Dysertacja.
BJ, BUP 102457

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Pieśni ludowe polskie = Chansons Populaires de
la Pologne : op. 20. [Vol.] 1 / harmonisées par Łu-
cjan Kamieński ; trad. fr. de Marie-Thérèse Koer-
ner. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner &
Wolff ; New York : The Polish Book Importing,
cop. 1923. – 11 s. ; 31 cm + głos (3 s.). – (Édition
Gebethner & Wolff ; nr. 23)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: Polnische Volkslieder. Pozostałe m. wyd.

pierwszego wydawcy: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Tekst równol. pol. i fr.
Znak wydaw.: G. 6333 W.
BN, BUP 102458

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Pieśni ludowe polskie = Chansons Populaires de
la Pologne : op. 20. [Vol.] 2 / harmonisées par Łu-
cjan Kamieński ; trad. fr. de Marie-Thérèse Koer-
ner. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner &
Wolff ; New York : The Polish Book Importing,
cop. 1923. – 11 s. ; 31 cm + głos (3 s.). – (Édition
Gebethner & Wolff ; nr. 24)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: Polnische Volkslieder. Pozostałe m. wyd.

pierwszego wydawcy: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6334 W.
BN, BUP 102459

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Pieśni ludowe polskie = Chansons Populaires de
la Pologne : op. 20. [Vol.] 3 / harmonisées par Łu-
cjan Kamieński ; trad. fr. de Marie-Thérèse Koer-
ner. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner &
Wolff ; New York : The Polish Book Importing,
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cop. 1923. – 11 s. ; 31 cm + głos (2 s.). – (Édition
Gebethner & Wolff ; nr. 25)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: Polnische Volkslieder. Pozostałe m. wyd.

pierwszego wydawcy: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6335 W.
BN, BUP 102460

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Pieśni ludu pomorskiego. 1, Pieśni z Kaszub po-
łudniowych / Łucjan Kamieński. – Toruń : [s.n.] ;
Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego - In-
stytut Popierania Nauki, 1936 (Bydgoszcz : „Bibl-
joteka Polska”). – XII, 351 s. : mapa, nuty ; 24 cm. –
(Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego) (Pamięt-
nik Instytutu Bałtyckiego. Serja Balticum / pod
red. Józefa Borowika ; [t.] 17 z. 9)

Z zasiłkiem Funduszu Kultury Narodowej
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102461

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Pieśń o morzu naszem / muzyka Łucjana Ka-
mieńskiego ; słowa Juljana Tuwima. – [Party-
tura]. – Poznań : „Browary Huggera”, cop. 1929
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3 s. ;
34 cm. – (Teatr „Rewja” w Poznaniu)

Przeboje z rewji „Kulig”, „Jazda na wystawę”.
Na głos z fort.
Tyt. na s. 1: Pieśń o morzu polskiem. Opis wg nagł.
Zł 2.50
BN, BUP 102462

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
„Pobudka” / Łucjan Kamieński ; słowa Józefa
Weyssenhoffa. – [Głosy]. – [Poznań : s.n., 1928]
([Poznań : Copj. F. R.]). – 2 głosy ([2] ; [2] s.) ;
32 cm.

Głosy: tenor, bas.
102463

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
„Pobudka” : na 4 głosowy chór męski z tow. orkie-
stry dętej / Łucjan Kamieński ; słowa Józefa Weys-
senhoffa ; [wyciąg fort. oprac. St. Kwaśnik]. –
[Partytura]. – Poznań : Wielkopolski Związek Kół
Śpiewaczych, 1928 (Poznań : copj. F. R.). – [7] s. ;
31 cm.

Wszechsłowiański Zjazd Śpiew. w Poznaniu od 18-22
maja 1929, ku uczczeniu 10-lecia Niepodległości Polski.

BN, BUP 102464

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Śpiewnik pomorski : na jeden lub więcej gło-
sów : dla przyjaciół śpiewu ludowego i młodzieży

szkolnej / Łucjan Kamieński. – Poznań : Wielko-
polski Związek Teatrów Ludowych, 1938 (Poz-
nań : Druk. Państ.). – XVI, 118 s. : nuty ; 22 cm.

BN, BUP, KMT 102465

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Śpiewnik wielkopolski : na jeden lub więcej gło-
sów : dla przyjaciół śpiewu ludowego i młodzieży
szkolnej / Łucjan Kamieński. – Poznań : Wielko-
polski Związek Teatrów Ludowych, 1936 (Poz-
nań : Druk. Państ.). – 88 s. : nuty ; 22 cm.

BJ, BN, BUP 102466

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Tango Chloy : z komedji muzycznej „Bokser
i Baby” : na śpiew solo z tow. fortepianu / Łu-
cjan Kamieński ; [słowa A. M. Swinarskiego]. –
[Partytura]. – [Poznań] : nakł. autora, 1934 (Poz-
nań : Sztych i dr. Zakł. Kartograficzne). – [4] s. ;
32 cm.

Znak wydaw.: K. R. 208
BUP 102467

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Thamar : Musikdrama in drei Aufzügen / von
Lucjan Dołęga- Kamieński. – [Königsberg : s.n.,
ca 1910] (Königsberg : Königsberger Allgemeinen
Zeitung). – 55 s. ; 19 cm.

Libretto.
Als manuskript gedr. unter Dorbehalt fämtlicher

Rechte.
BUP 102468

KAMIEŃSKI, Łucjan (1885-1964)
Trzy polonezy staropolskie / w oprac. Łucjana Ka-
mieńskiego. – Warszawa : Mies. „Muzyka”, 1928
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 4 s. ; 26 cm. – (Bibljoteka Nutowa ; nr 3/1928)

Na fort.
BN, BUP 102469

KAMIEŃSKI, Maciej (1734-1821)
Nędza uszczęśliwiona. Akt 2. Scena 4, Arja Anny /
Maciej Kamieński ; [z oryg. przep. i harmonje
uzup. Henryk Opieński]. – Poznań : [s.n.], 1928
([Poznań : Litogr.]). – [3] s. ; 24 cm.

Dod. muzycz. do art. H. Opieńskiego p.t. „150-lecie
opery polskiej”.

Dod. do: Przegląd Muzyczny R. 4: [1928] nr 6.
102470

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
Bazalty wołyńskie = Sur les basaltes en Volhynie
(Pologne) / Marjan Kamieński ; [z Instytutu Mi-
neralogji i Petrografji Uniwersytetu J. K. we Lwo-
wie]. – Lwów : [s.n.], 1929 (Lwów : Pierwsza
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Związkowa Druk.). – 27 s., 3 k. tabl. : mapa, tab.,
wykr. ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. Serja A, Rozprawy. T. 54: 1929 z. 3-4.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 102471

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
Bemerkungen über die Andesite des Trojaga-Ge-
bietes in den Marmoroscher Karpaten / von M.
Kamieński. – Cracovie : Polska Akademia Umie-
jętności, 1935 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S.
[399]-407 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1935 [nr. 5-6].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 102472

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
Elementy składowe tufów wulkanicznych w Be-
restowcu = Les éléments composants des tufs
volcaniques de Berestowiec / Marjan Kamień-
ski. – Kraków : [s.n.], 1932 (Kraków : „Orbis”). –
[2], 43 s., 2 k. tabl. : tab., wykr. ; 23 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Geo-
logicznego. R. [8]: 1932 [z. 1].

Streszcz. fr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102473

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
Geologiczne wyniki wierceń w okolicy Żurawna /
napisali Marjan Kamieński i Michał Gawliński. –
Lwów : [Tow. Geograficzne], 1934 ([Lwów : Książ-
nica-Atlas]). – S. [258]-271 : mapa, rys. ; 24 cm.

Osobne odb.: Zbiór prac poświęcony Eugenjuszowi
Romerowi [i.e.: Zbiór prac poświęcony przez Towarzy-
stwo Geograficzne we Lwowie Eugenjuszowi Rome-
rowi w 40-lecie jego twórczości naukowej / red. H. Arc-
towski. - Lwów, 1934].

Opis wg nagł.
50 egz.
BN, BUP, BUW 102474

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
Nowe przyczynki do znajomości pienińskich skał
magmowych = Nouvelles contributions à la con-
naissance des roches éruptives de Pienines / Mar-
jan Kamieński. – Kraków : [s.n.], 1931 (Kraków :
„Orbis”). – S. [3], 218-233, 1 k. tabl. : il., wykr. ;
23 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Geo-
logicznego. R. 7: 1930.

Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102475

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
O glinkach ogniotrwałych z Parszowa koło Wą-
chocka = Sur les argiles réfractaires de Par-
szów près Wąchock / Marian Kamieński i Henryk
Hans ; Ceramiczna Stacja Doświadczalna i Insty-
tut Mineralogii i Petrografii Politechniki Lwow-
skiej. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – S. [301]-307 : rys., tab. ; 29 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1937 nr 11.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN, BŚ 102476

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
O minerałach arsenowych z fliszu karpackiego
okolicy Liska / Marian Kamieński. – [Warszawa :
s.n., 1937] ([Warszawa : J. Cotty]). – 2 s. ; 23 cm.

Streszczenie.
Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-

ukowego Warszawskiego. Wydział 3. [R.] 30: 1937.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 102477

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
O własnościach glin ogniotrwałych z okolicy
Krzeszowic = Über die Eigenschaften der feuer-
festen Tone aus der Umgebung von Krzeszowice
/ Marian Kamieński i Franciszek Engel ; Cera-
miczna Stacja Doświadczalna i Instytut Minera-
logii i Petrografii Politechniki Lwowskiej. – [War-
szawa : s.n., 1939] ([Warszawa] : „Drukprasa”). –
6, [1] s. : tab., wykr. ; 29 cm.

[Odb.: Przegląd Budowlany. l938 nr 12, 1939 nr 1].
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
BN, BŚ 102478

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
O zadaniach i roli petrografji egzotyków i erraty-
ków w Polsce / Marjan Kamieński. – [Lwów : s.n.,
1927]. – [2] s. ; 23 cm.

Streszczenie.
II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów

w Polsce 1927. Sekcja 2.
Opis wg nagł.
BN 102479
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KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
Przyczynek do znajomości kredy żurawień-
skiej = Contributions à la connaissance du fa-
cies sablonneux de couches crétacées de Żu-
rawno (Pologne) / napisał Marjan Kamieński. –
Lwów : [s.n.], 1925 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. 1408-1425, 2 k. tabl. : il. ; 25 cm.

Odb.: Kosmos. T. 50 z. 4.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ 102480

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
Tufy wulkaniczne w Berestowcu : (komunikat
tymczasowy) = Sur le tuf basaltique des environs
de Berestowiec en Volhynie / napisał Marjan Ka-
mieński. – Lwów : [s.n.], 1927 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 5 s. ; 21 cm.

Odb.: Kosmos. T. 52: 1927 z. 3-4.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 102481

KAMIEŃSKI, Marian (1901-1980)
Zagadnienie minerałów użytecznych Polski / Ma-
rian Kamieński. – Lwów : [s.n.], 1939. – 14 s. : tab. ;
30 cm.

Odb.: Przegląd Chemiczny. 1939.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 102482

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Apparition de la comète Wolf en 1898-1899 = Po-
jawienie się komety Wolfa w roku 1898-1899 :
comparaison de la théorie avec les observations
de la Comète / de M. Kamieński. – [S.l. : s.n.,
1921]. – S. [115]-141 : tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1921 [nr 1-10].

Opis wg nagł.
Tekst fr., wł. i niem.
BN, BUW 102483

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Apparition de la comète Wolf I en 1925 / M. Ka-
mieński et M. Bielicki ; Académie Polonaise des
Sciences et des Lettres. – [Warszawa : s.n., 1936]. –
[1] s. ; 23 cm.

Extr.: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances de
la Classe des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[urelles].
1936 nr 1.

Opis wg nagł.
Streszczenie.
BJ 102484

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Astronomja ogólna. T. 1 cz. 1, Zarys trygono-
metrji sferycznej, geodezji, astronomji sferycznej
i praktycznej / Michał Kamieński, Jeremi Wasiu-
tyński. – [Warszawa] : Komisja Wydawnicza Koła
Matematyczno-Fizycznego Słuchaczów Uniwer-
sytetu Warszawskiego, 1932. – XII, 716 s., 4 k.
tabl. : il., tab. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Koła Mate-
matyczno-Fizycznego Słuchaczów Uniwersytetu
Warszawskiego ; nr 25)

Powiel.
BN, BUW 102485

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Astronomja ogólna. T. 1 cz. 2, Zarys budowy
układu słonecznego i mechaniki nieba ze wstę-
pem historycznym / M. Kamieński i J. Wasiu-
tyński. – Warszawa : Komisja Wydawnicza Koła
Matematyczno-Fizycznego Słuchaczów Uniwer-
sytetu Józefa Piłsudskiego, 1936 (W[arsza]wa :
„Zrzeszenie Litografów”). – [4], 431 s., 3 k. tabl. :
il., tab., wykr. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Koła Mate-
matyczno-Fizycznego Słuchaczów Uniwersytetu
Józefa Piłsudskiego w Warszawie ; t. 32)

Powiel.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 102486

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Azymuty nabieżników na Helu / M. Kamieński ;
Wydawnictwo Państwowego Instytutu Meteoro-
logicznego. – Warszawa : nakł. i dr. Państ. Instytut
Meteorologiczny, dr. [19]28. – [2], 7, [3] s. : il., tab.,
wykr. ; 31 cm.

Odb.: Wiadomości Meteorologiczne. 1927.
BN, BUW 102487

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Badania nad pochodzeniem komety Wolfa I.
Cz. 1 / M. Kamieński przedstawił własną pracę. –
[Kraków : s.n.], 1939. – S. 67-68 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] 1939 t. 44 nr 2.

Opis wg nagł.
BJ 102488

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Beobachtungen von Kleinen Planeten und Ko-
meten am 8” Refraktor von Grubb der War-
schauer Universitäts-Sternwarte = Obserwacje
małych planet i komet, dokonane za pomocą
8” refraktora Grubba w Obserwtorjum Uniwer-
sytetu Warszawskiego / M. Kamieński ; [War-
schau, Universitäts-Sternwarte]. – Warszawa :
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[s.n.], 1933 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
5 s. : tab. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Prace Matematyczno-Fizyczne. Bd. 41.
Streszcz. pol.
BN 102489

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Bewegung des Kometen Wolf I im Zeitraum
1919-1925 : die heliozentrischen Störungen / M.
Kamieński und M. Bielicki. – Warszawa : [Polska
Akademja Umiejętności], 1935 ([Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S. [270]-279 :
tab. ; 24 cm. – (Astronomical Observatory of the
Warsaw University ; repr. 30)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1935.

Tyt. równol.: Ruch komety Wolfa I w okresie
1919-1925 : perturbacje heliocentryczne. Opis wg okł.

Gedr. mit Unterstützung des Institutes zur Förderung
der Polnischen Wissenschaft (Kasa im. Mianowskiego)

BJ, BN, BUW 102490

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Dalekomierz lodowy o pionowej bazie = Ice-te-
lemeter with a vertical base / M[ichał] Kamień-
ski ; [Obserwatorjum Astronomiczne U. W. War-
szawa]. – Warszawa : [s.n.], 1930 [i.e. 1929] (War-
szawa : Druk. Kooperatywy Prac. Druk.). – [2],
35 s. : rys., wykr. ; 23 cm. – (Astronomical Obser-
vatory of the Warsaw University ; repr. 8)

Odzielna odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 32.
Streszcz. ang.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102491

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Determination of latitude by the method of equal
altitudes of different stars (Piewzow’s method)
and the corresponding star-pairs for northern la-
titudfs[!] 20o-40o and for the epoch 1930. O. Vol. 1,
Northern latitudes 20o-25o. P. 2, The list of stars /
by M. Kamieński with the collab. of F. Kępiński
and E. Rybka. – Warszawa : [s.n.], 1927 (War-
szawa : Druk. „Przemysłowa”). – 44 s. ; 25 cm. –
(Publications of the Astronomical Observatory of
the Warsaw University ; vol. 3 p. 2)

Wyd. z zasiłku Wydz. Nauki Min. WRiOP. Druk. na
zlecenie Obserwatorium Warszawskiego

500 egz.
102492

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Determination of latitude by the method of equal
altitudes of different stars (Piewzow’s method)
and the corresponding star-pairs for northern la-
titudes 20o-40o and for the epoch 1930. O. Vol.
2, Northern latitudes 25o-30o / by M. Kamień-
ski with the collab. of T. Karpowicz and L. Zeid-
ler. – Warsaw : [s.n.], 1935 (Warszawa: Salezjańska
Szkoła Rzemiosł. Dział Grafiki). – 44 s. ; 24 cm.

Publ. with the aid of Baron Takaharu Mitsui Funds.
Druk. na zlecenie Obserwatorjum Warszawskiego

500 egz.
102493

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Determination of latitude by the method of equal
altitudes of different stars (Piewzow’s method)
and the corresponding star-pairs for Northern la-
titudes 20o-40o and for the epoch 1930. O. Vol. 3,
Northern latitudes 30o-35o / by Michał Kamieński
with the collab. of T. Karpowicz and L. Zeidler. –
Warsaw : [s.n.], 1936 (Warszawa : Salezj. Szkoła
Rzem. Dział Grafiki). – 48 s. ; 24 cm. – (Publi-
cations of the Astronomical Observatory of the
Józef Piłsudski University, Warsaw ; vol. 11)

102494

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Determination of latitude by the method of equal
altitudes of different stars (Piewzow’s method)
and the corresponding star-pairs for northern la-
titudes 20o-40o and for the epoch 1930. O. Vol. 4,
Northern latitudes 35o-40o / by Michał Kamieński
with the collab. of T. Karpowicz and L. Zeidler. –
[S.l. : s.n., 1937] (Warszawa: Salez. Szkoła Rze-
miosł. Dział Graf.). – 49 s. ; 24 cm. – (Publications
of the Astronomical Observatory of the Józef Pił-
sudski University, Warsaw ; vol. 12)

102495

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Działalność astronomiczna Jana Śniadeckiego :
przemówienie, wygłoszone w dniu 14. XII. 1930
w Uniwersytecie Warszawskim na uroczystym
obchodzie 100-lecia zgonu Jana Śniadeckiego /
Michał Kamieński. – Warszawa : [s.n.], 1931 ([War-
szawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 6 s., 1 k. tabl. ;
23 cm.

Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 33.
Opis wg okł.
BN, BUW 102496
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KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Les élèments approchés et l’éphémèride de la co-
mete d’Encke / M. Kamenskij. – St.-Pétersbourg :
[s.n.], 1907. – [1], 8 s. ; 27 cm.

[Odb.]: St. Petersb. Acad. Sci. Bull. [i.e. Izvěst̀ıja Im-
peratorskoj Akademı̀i Nauk"= Bulletin de l’Académie
Impériale des Sciences de St. Pétersbourg. Ser. 6. T. 1]:
1907.

102497

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
L’éphéméride de la comète Wolf, calculée pour
la période 1911 Janvier 3.0 - 1911 Octobre 14.0 /
[par] M. Kamenskij. – St.-Pétersbourg : [s.n.], 1910
([St.-Pétersbourg] : Impr. de l’Académie Impériale
des Sciences). – S. 1137-1342 : il., tab. ; 27 cm.

[Odb.]: Izvěst̀ıja Imperatorskoj Akademı̀i Nauk".
[Ser. 6. T. 4]: 1910.

102498

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
L’éphéméride de la comète Wolf, calculée pour la
periode 1918 Janvier 1.0 - 1918 Juillet 5.0 / by M.
Kamensky. – Albany, NY : [s.n.], 1918. – 3 s. : tab. ;
30 cm.

[Odb.]: The Astronomical Journal. N. 729.
BUW 102499

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Ephemeride des Kometen Wolf I für die Erschei-
nung im Jahre 1933 / M. Kamieński. – Warsaw :
[s.n.], 1933 (Kraków : Druk. Związkowa). – 6 s. :
rys., tab. ; 25 cm. – (Astronomical Observatory of
the Warsaw University ; repr. 20)

Repr.: Acta Astronomica.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 102500

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Ephemeris of Wolf ’s comet for the period july 1.0
to dec. 31.0, 1918 / M. Kamensky. – Albany, N.Y. :
B. Boss, dr. 1918 (Lynn, Mass. : P. Nichols). – S.
145-148 : tab. ; 31 cm.

[Odb.]: The Astronomical Journal. 1918 vol. 31 nr. 18
og. zb. nr. 738.

BUW 102501

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Die Erscheinung des Kometen Wolf I im Jahre
1933 bis 1934 : Vergleichung der Theorie des
Kometen mit den Beobachtungen / M. Kamień-
ski und M. Bielicki ; [Warszawa, Univwersitäts-
-Sternwarte]. – Kraków : [s.n.], 1937 ([Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – 10 s. :
tab. ; 24 cm. – (Astronomical Observatory of the
Józef Piłsudski University, Warsaw ; repr. 37)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A, Sciences
Mathématiques. 1937 [nr. 3-5].

Tyt. równol.: Ukazanie się komety Wolfa I w latach
1933-1934 : porównanie obliczeń teoretycznych z spo-
strzeżeniami. Opis wg okł.

Gedr. mit Unterstützung des Institutes zur Förderung
der Polnischen Wissenschaft (Kasa im. Mianowskiego)

BJ, BN, BUW 102502

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Izogony okrestnostej Libavy / M. Kamensk̀ıj. – Pe-
trograd" : [s.n.], 1917 (Petrograd" : Tip. Morskogo
Ministerstva v"Glavnom" Admiraltejstvě). – [2],
162 s., 2 k. tabl. : il., mapy, tab., wykr. ; 26 cm.

Otd. ott.: Zapiski po Gidrograf̀ıi. T. 39, 40.
Alf. ros.
BUW 102503

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Der Komet Wolf I im Jahre 1925 : Vergleichung
der Theorie des Kometen mit den Beobachtun-
gen / M. Kamieński und M. Bielicki. – Warszawa :
[s.n.], 1936 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]). – 13 s. : tab. ; 24 cm. – (Astronomi-
cal Observatory of the Józef Piłsudski University,
Warsaw ; repr. 32)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1936.

Tyt. równol.: Kometa Wolfa I w roku 1925 : porówna-
nie teorji komety z obserwacjami. Opis wg okł.

Gedr. mit Unterstützung des Institutes zur Förderung
der Polnischen Wissenschaft (Kasa im. Mianowskiego)

BJ, BN, BUW 102504

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Mapy synoptyczne pogody i lodów na Syberji
Wschodniej = (The synoptic maps of weather
and ice in the Far-East) / Michał Kamieński. –
[Warszawa : s.n., 1924]. – S. [2], 185-201, 2 k. tabl. :
il., mapy, tab. ; 22 cm.

[Odb.]: Czasopismo Geograficzne. T. 2: 1924 z. 2.
Streszcz. ang.
BUW 102505

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
The Motion of Wolf ’s comet in 1918 and 1919 / by
M. Kamensky. – Albany, NY : B. Boss, 1919 (Lynn,
Mass. : T. P. Nichols & Son). – S. 14-16 : tab. ; 30 cm.

[Odb.]: The Astronomical Journal. N. 746.
Opis wg nagł.
BUW 102506

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Obserwacje częściowego zaćmienia słońca w dniu
29 czerwca 1927 r. w Warszawie / M. Kamieński. –
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Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Druk. Zrze-
szenia Samorządów Powiatowych). – 12 s., 1 k.
tabl. : il., tab. ; 23 cm. – ([Astronomical Observa-
tory of the Warsaw University ; repr. 2])

Odb.: Uranja. 1928 nr 1.
Na okł. naklejka z nadrukiem: Offert par l’Observa-

toire Astronomique de l’Université á Varsovie. Opis wg
okł.

Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 102507

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Obserwatorjum Astronomiczne w Warszawie
w okresie 1916-1923-1927 / [M. Kamieński]. – Kra-
ków : [s.n.], 1928. – 17 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Rocznik Astronomiczny Obserwator-
jum Krakowskiego na rok 1928. T. 5.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 102508

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Perturbations dans le mouvement héliocentrique
de la cométe Wolf I pendant la période 1918-1925 /
M. Kamieński ; Académie Polonaise des Sciences
et des Lettres. – Cracovie : [Académie Polonai-
se des Sciences et des Lettres.], 1935 ([Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – [1] s. ;
24 cm.

Extr.: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances de
la Classe des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[urelles].
1935 nr 6.

BJ 102509

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Preliminary results of the researches on the close
approach of Wolf ’s periodic comet to Jupiter in
1922 / by M. Kamensky. – Albany, NY : B. Boss,
1922 (Lynn, Mass. : T. P. Nichols & Son). – S.
133-134 : il. ; 31 cm.

[Odb.]: The Astronomical Journal. N. 807.
Opis wg nagł.
BUW 102510

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Preparative table of time determination by me-
thod of equal altitudes of different stars, for the
north latitudes 20-40 and for the epoch 1930.0 /
by M. Kamensky. – [Tokyo : s.n., 1922]. – [5], 236,
[1] s. ; 27 cm. – (The Bulletin of the Hydrographic
Department / Imperial Japanese Navy ; vol. 3)

Opis wg okł.
102511

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Quelques remarques sur les andésites de Trojaga /
M. Kamieński ; Académie Polonaise des Scien-
ces et des Lettres. – [Cracovie : Polska Akademia
Umiejętności, 1935] ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – [1] s. ; 24 cm.

[Odb.]: C[omptes] R[endus] M[ensuels] des Séances
de la Cl[asse] des Sc[iences] Math[ématiques] et Nat[u-
relles]. 1935 nr. 5.

102512

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Recherches sur l’origine de la comète Wolf I. [1e

pt.], Perturbations du mouvement de la comète
Wolf I pendant la période 1884 septembre 24.0
- 1875 août 13.0 / M. Kamieński ; [Varsovie, Ob-
servatoire de l’Université]. – Warszawa : [s.n.],
1939 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – S. [29]-49 : tab. ; 24 cm. – (Astronomi-
cal Observatory of the Józef Piłsudski University,
Warsaw ; repr. 45)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1939 [nr. 1-3].

Tyt. równol.: Badania nad pochodzeniem komety
Wolf I. Opis wg okł.

BJ, BN, BUW 102513

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Recherches sur le mouvement de la comète de
Wolf. P. 8, Perturbations, produites par Vénus, la
Terre, Mars, Jupiter et Saturne pendant la période
1922 Janvier 9.0 - 1923 Juin 13.0 = Badania biegów
komety perjodycznej Wolfa / Michał Kamień-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1925 ([Cracovie] : Impr.
de l’Université). – S. 21-44 : tab. ; 23 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Série A: Sciences
Mathématiques. 1925.

Opis wg nagł.
BUW 102514

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Recherches sur le mouvement de la comète perio-
dique de Wolf. Pt. 7 / par M. Kamienski. – Craco-
vie : [s.n.], 1924 (Kraków : Impr. de l’Universite). –
29 s. ; 25 cm.

[Odb.: Bulletin International de l’Academie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Ser. A, Sciences
Mathématiques. 1924 nr. 3-4].

Opis wg nagł.
102515
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KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Recherches sur le mouvement de la comète
Wolf. P. 2, Perturbations, produites par la Terre,
Mars, Jupiter et Saturne pendant la période
1898 Août 22.0-1904 Juin 12.0 / M. Kamenskij. –
St.-Pétersbourg : [s.n.], 1910 ([St.-Pétersbourg] :
Impr. de l’Academie Imperiale des Sciences). – S.
[1], 1262-1283 : tab. ; 26 cm.

[Odb.:] Izvěst̀ıja Imperatorskoj Akademı̀i Nauk".
[Ser. 6. T. 4]: 1910.

Opis wg okł.
BUW 102516

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Recherches sur le mouvement de la comète Wolf.
4 pt., Perturbations, produites par la Terre, Mars,
Jupiter et Saturne pendant la période 1884 sep-
tembre 24.0 - 1891 juillet 10.0 / par M. Kamensky. –
[Tokyo : s.n., 1922]. – 65 s. : il., tab. ; 31 cm. – (An-
nales de l’Observatoire Astronomique de Tokyo ;
t. 5 fasc. 3e)

Opis wg nagł.
102517

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Recherches sur le mouvement de la comète Wolf
I. 14 pt., Perturbations produites par Vénus, la
Terre, Mars, Jupiter, Saturne et Uranus pendant
la période 1925 juillet 12.5 - 1934 décembre 12.5 /
M. Kamieński. – Kraków : [s.n.], 1937. – 37 s. : tab. ;
25 cm. – (Astronomical Observatory of the Józef
Piłsudski University, Warsaw ; repr. 36)

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1937.

BJ, BN, BUW 102518

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Recherches sur le mouvement de la comète Wolf
I. 12e pt., Perturbations, produites par Uranus
pendant la période 1884 semptembre 24.0 - 1918
décembre 16.0 = Badania nad biegiem komety
okresowej Wolfa I. Cz. 12, Perturbacje wywołane
przez Urana w biegu komety za okres 1884-1919
/ M. Kamieński. – Warszawa : [s.n.], 1933 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 21 s. : tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 41.
Streszcz. pol.
BN 102519

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Recherches sur le mouvement de la comète Wolf
I. 13-e pt., Perturbations, produites par Uranus

pendant la période 1918 décembre 16.0 - 1925
juillet 12.5 / par M. Kamieński avec collab. de M.
Bielicki. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : Sa-
lezjańska Szkoła Rzemiosł. Dział Grafiki). – 9 s. :
tab. ; 24 cm. – (Astronomical Observatory of the
Józef Piłsudski University, Warsaw ; repr. 33)

Subv. par l’Institut Mianowski (Kasa im. Mianow-
skiego)

500 egz.
BJ, BN, BUW 102520

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Rola astronomów polskich w nauce światowej :
odczyt wygłoszony za pośrednictwem Polskiego
Radja w dniu 13 kwietnia 1932 = The role of Po-
lish astronomers in world science : lecture broad-
cast by the Polish Radio on april 13-th, 1932 / M.
Kamieński. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa :
Druk. Państ. Instytutu Głuch. i Ociemn.). – 12 s. ;
24 cm. – (Astronomical Observatory of the War-
saw University ; repr. 19)

Opis wg okł.
Tekst pol. i ang.
550 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102521

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Sprawozdanie z działalności Obserwatorjum
Astronomicznego i Meteorologicznego Uniwer-
sytetu Warszawskiego za okres 1 stycznia 1928 -
1 czerwca 1930 = Bericht über die Tätigkeit der
Warschauer Universitäts-Sternwarte für die Zeit
1928 Januar 1 - 1930 Juni 1 / Michał Kamieński. –
Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : Druk. Koope-
ratywy Pracowników Drukarskich). – [2], 30 s. ;
24 cm. – (Astronomical Observatory of the War-
saw University ; repr. 9)

Streszcz. niem.
600 egz.
BJ, BN, BUW 102522

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Stulecie Obserwatorjum Warszawskiego : (1825-
-1925) / M. Kamieński. – Warszawa : [s.n.],
1925 (Warszawa : Zakł. Drukarsko-Introligator-
skie Polsko-Amer. „Southern Trade”). – 12 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Uranja. Nr 10.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 102523

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Stulecie Obserwatorjum Warszawskiego : (1825-
-1925) : historja powstania i krótki rys dziejów /
napisał M. Kamieński. – Kraków : [s.n.], 1925
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([Kraków] : Druk. Związkowa pod zarz. J. Dziu-
banowskiego). – 16 s., 5 k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Astronomiczny Obserwatorjum Kra-
kowskiego na rok 1925. T. 4.

Opis wg okł.
Staraniem redakcji Rocznika Obserwatorjum Kra-

kowskiego
BJ, BN, BUW 102524

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Triangulacja i niwelacja centrów Obserwatorjum
Astronomicznego i Meteorologicznego Uniwer-
sytetu Warszawskiego = Triangulation und Ni-
vellierung der Zentra des Astronomischen und
Meteorologischen Observatorium der Univer-
sität in Warschau / M. Kamieński. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : M. Garasiński). – 19, [1] s. :
rys., tab. ; 24 cm. – (Astronomical Observatory of
the Warsaw University ; repr. 6)

Oddzielna odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne.
T. 36.

Streszcz. niem.
BJ, BN, BUW 102525

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Über die Bewegung des Wolfschen periodischen
Kometen 1884-1919 / von M. Kamensky. – Kiel :
H. Kobold, [1922] ([Kiel] : C. Schaidt). – Łamy [2],
115-120 : tab. ; 30 cm.

[Odb.]: Astronomische Nachrichten. Bd. 216 Nr. 5168.
Opis wg nagł.
BUW 102526

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Ukazanie się komety Wolfa I w r. 1933 =
L’apparition de la Comète Wolf I en 1933 / M.
Kamieński. – [Warszawa : s.n., 1933] (Warszawa :
J. Dziewulski). – [1] k. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3. [R.] 26: 1933.

Opis wg nagł.
BN 102527

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Wstęp do astronomji matematycznej : według
wykładów na Uniwersytecie Warszawskim w r.
akadem. 1923/24. Cz. 1 / M. Kamieński. –
Warszawa : Komisja Wydawnicza Koła Mate-
matyczno-Fizycznego Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, 1926 (Warszawa : „Saturn”). –
174 s. : il., tab. ; 23 cm. – (Wydawnictwa Koła
Matematyczno-Fizycznego Słuchaczów Uniwer-
sytetu Warszawskiego ; t. 10)

Powiel.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102528

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Zbliżenie się komety perjodycznej Wolfa do Jo-
wisza w r. 1922 / napisał M. Kamieński. – Kraków :
[s.n.], 1924 ([Kraków : Druk. Związkowa]). – 6 s. :
il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Obserwatorjum Astronomicznego
Krakowskiego. T. 3: 1924.

Opis wg okł.
BN, BUW 102529

KAMIEŃSKI, Michał (1879-1973)
Ziemia we wszechświecie / Michał Kamieński. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : E. i K. Koziań-
scy). – 38 s., 2 k. tabl. : il., rys., tab. ; 27 cm.

[Odb.: Wielka przyroda ilustrowana. T. 1 z. 1. - War-
szawa, 1934].

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ 102530

KAMIEŃSKI, S.
Co to jest rewolucja? / S. Kamieński. – Warszawa ;
Płock : [s.n.], 1927 (Płock : Płockie Zakł. Graf. ;
[Warszawa] : Druk. Społeczna). – 16 s. ; 18 cm. –
(„Dobra Prasa”. Serja B ; nr 1)

3000 egz.
Gr 25
BN 102531

KAMIEŃSKI, S.
Co to jest rewolucja? / S. Kamieński. – Wyd. 2,
20 tys. – Płock ; Warszawa : [s.n.], 1928 (Płock :
Płockie Zakł. Graf.). – 16 s. ; 18 cm. – („Dobra
Prasa”. Serja B ; nr 1)

10000 egz.
BN 102532

KAMIEŃSKI, S.
Co to jest rewolucja? / S. Kamieński. – Wyd. 3. –
Płock : [s.n.], 1928 (Płock : Płockie Zakł. Graf.). –
16 s. – („Dobra Prasa”. Ser. B ; nr 1)

102533

KAMIEŃSKI, S.
Do czego dążą bolszewicy? / S. Kamieński. – War-
szawa ; Płock : [s.n.], 1930 (Płock : Płockie Zakł.
Graf.). – 16, [2] s. ; 18 cm. – („Dobra Prasa”. Serja
„B” ; nr 12)

BN, BUW 102534

KAMIEŃSKI, S.
Jak bolszewicy uszczęśliwili Rosję! / S. Kamień-
ski. – Płock ; Warszawa : [s.n.], 1929 (Płock : Płoc-
kie Zakł. Graf.). – 16 s. ; 18 cm. – („Dobra Prasa”.
Serja „B” ; nr 9)

Podtyt. : 1917-1927.
BN 102535
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KAMIEŃSKI, S.
Komunizm a Polska / S. Kamieński. – Płock : [s.n.],
1928 (Płock : Płockie Zakł. Graf.). – 16 s. – („Dobra
Prasa”. Serja B ; nr 7)

102536

KAMIEŃSKI, S.
Komunizm a religja / S. Kamieński. – Warszawa :
„Dobra Prasa”, 1928. – 16 s. ; 18 cm. – („Dobra
Prasa”. Ser. B ; nr 2)

102537

KAMIEŃSKI, S.
Komunizm a rolnik / S. Kamieński. – Warszawa :
„Dobra Prasa”, 1930. – 16 s. ; 18 cm. – („Dobra
Prasa”. Ser. B ; nr 6)

102538

KAMIEŃSKI, S.
Nasi męczennicy w Rosji : prawda o prześlado-
waniach religijnych / S. Kamieński. – Płock ; War-
szawa : [s.n.], 1930 (Płock : Płockie Zakł. Graf.). –
16 s. ; 18 cm. – („Dobra Prasa”. Serja „B” ; nr 11)

BUW 102539

KAMIEŃSKI, S.
Wiara / [S. Kamieński]. – Płock : „Dobra Prasa”,
[1931] (Płock : Płockie Zakł. Graf.). – 16 s. ; 13 cm. –
(Gawędy / Dobra Prasa ; nr 3)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
10000 egz.
Gr 10
BN 102540

KAMIEŃSKI, S.
Wiara / [S. Kamieński]. – [Płock] : „Dobra Prasa”,
[1933] (Płock : B-cia Detrychowie). – 16 s. ; 13 cm. –
(Gawędy / Dobra Prasa ; nr 3)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
Gr 10
BN, BUW, KMT 102541

KAMIEŃSKI, S.
Wiara / [S. Kamieński]. – [Płock] : „Dobra Prasa”,
[1935] (Płock : B-cia Detrychowie). – 16 s. ; 13 cm. –
(Gawędy / Dobra Prasa ; nr 3)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
Gr 10
BN 102542

KAMIEŃSKI, S.
Wolnomyśliciele-bezbożnicy / S. Kamieński. –
Płock : [s.n., 1930] (Płock : „B-cia Detrychowie”). –
16 s. ; 17 cm. – (Dobra Prasa. Serja A ; nr 1)

10000 egz.
Gr 20
BN, BUW, KMT 102543

KAMIEŃSKI, S.
Z kurzem krwi bratniej / S. Kamieński. – War-
szawa ; Płock : [s.n.], 1931 (Płock : Płockie Zakł.
Graf.). – 16 s. ; 18 cm. – („Dobra Prasa”. Serja „B” ;
nr 10)

BUW 102544

KAMIEŃSKI, S.
Zwycięzca / [S. Kamieński]. – Płock : „Dobra
Prasa”, [1931] ([Płock] : Płockie Zakł. Graf.). –
16 s. ; 13 cm. – (Gawędy / Dobra Prasa ; nr 2)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
10000 egz.
Gr 10
BN 102545

KAMIEŃSKI, Stanisław (1860-1913)
O zapobieganiu biegunkom letnim u dzieci / S.
Kamieński. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska” J.
Sikorska, 1901 ([Warszawa] : J. Jeżyński). – 19 s. ;
18 cm.

W części nakł. inny kolor. okł.
Kop. 3
BN 102546

KAMIEŃSKI, Stanisław (1860-1913)
Zasady żywienia dzieci / napisał St. Kamieński. –
Warszawa : skł. gł. E. Wende, 1909 (Warszawa :
K. Kowalewski). – 84, [2] s. ; 24 cm. – (Odczyty
Kliniczne / wyd. przez red. Gazety Lekarskiej ;
ser. 18 z. 1/3.)

Numeracja serii gł.: 205/207. Opis wg okł.
Bibliogr.
Kop. 90
BJ 102547

KAMIEŃSKI, Stanisław (1892-1941)
Elementarny kurs silników spalinowych dla
Szkoły Marynarzy-Specjalistów. 1-2 / Stanisław
Kamieński. – Warszawa : [s.n.], 1921 (Warszawa :
Druk. Państ.). – 2 wol. (51 ; 31 s., 1 tabl.)

102548

KAMIL R.
„Gore!” : gra towarzyska / Kamil R. – Warszawa :
[s.n.], 1908 (Warszawa : K. Miller). – 4 s. : il.

300 egz.
102549

KAMIL R.
„Powrót Taty”: gra towarzyska / ułożył Kamil R. –
Warszawa : [s.n.], 1907 (Warszawa : K. Miller). –
6 s. : rys.

300 egz.
102550
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KAMILLA S.
Miłosc[!] artystki / Kamilla S. – Łódź : wyd. i dr.
„Republika”, [1934]. – 24 s. ; 31 cm. – (Co Tydzień
Powieść! ; 76)

Zawiera również: Poprawiacz / H. Jastrzębiec.
Aut. w zawartości pod pseud., nazw.: Henryk Rud-

nicki. Opis wg nagł.
Gr 30
BN 102551

KAMIN, Józef
Listy miłosne : rewja karnawałowa teatru Perskie
Oko / muz. K. Amin ; słowa A. Własta. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1928] ([Warszawa : Li-
togr. J. F. Konarzewski i J. Mękarski] : Sztych. W.
Kościesza). – 3 s. ; 34 cm.

Podtyt. : slow-fox.
Na s. tyt. pseud. aut. muz. oraz aut. słów, nazw. aut.

muz.: Józef Kamin, nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: G. 6699 W.

102552

KAMIN, Józef
Listy miłosne : slow foxtrot / J. Kamin ; arr. H.
Wars. – [Głosy]. – Warszawa : [s.n., 1928] ([War-
szawa : Litogr. C. Witanowski]). – 13 głosów (17 s.
pag. varia) ; 26 cm. – (Obligato ; nr 106)

Na s. tyt. pseud. aut. aranż., nazw.: Henryk Warszaw-
ski.

Znak wydaw.: G. 6700 W.
BUP 102553

KAMINER, Juda ha-Lewi (1826/27-1891)
Sēp̄er Deḡel Yehûd

¯
ā(h) : kôlēl: h. ı̂dûš̂ım yeqār̂ım

û-p̄ilpûl̂ım nib
¯
h. ār̂ım [...] / mē⊃ēt

¯
hā-rab

¯
[...]

Yehûd
¯
ā⊃ ha-Lēwı̂ Qa⊃mı̂ner [...] ; liqat.t̂ım,

he⊂ĕtaqt̂ım we-ŝıdart̂ım [...] Yehûd
¯
ā⊃ ⊃Ar̂ı’ Lêb

Blak
¯
erowič ; meb

¯
ôrār û-mûge(h) ⊂a[l] y[ed

¯
ê ...]

Ya⊂ăqob
¯

Mē⊃ı̂r Biderman [...]. – [S.l. : s.n., 5]698
[1938] (Pjetrkov : H. . H. Folman : [Warszawa] : S.
Sikora i I. Milner). – [4], 237 s. ; 28 cm.

Tł. tyt.: Sztandar Judy : zawiera cenne nowele talmu-
dyczne i wybraną kazuistykę.

Alf. hebr.
BN 102554

KAMINER, Meszulem (1886-1941)
⊃Eres.-Jísro

⊃el un di eršte judǐse memšole in
land : bearbajt fun di eršte Tojre-kwelen: TaNa”K

¯
,

Mǐsne, Gemore, medrošim [...]. Bd. 3, Fun Je-
hoǰsue ben Nuj[!] biz Šmu⊃el ha-novi⊃ / bearb. un
red. durk

¯
: Mešulem Kaminer. – Warša : Ha-H. inek

¯
,

[5]686 1926 ([Warszawa] : J. Wagmeister). – 96 s. –
(Judǐse Gešik

¯
te lojt der Tojre)

Tł. tyt.: Palestyna i pierwsza żydowska władza
w kraju. T. 3. Od Jozuego syna Nuna do proroka Sa-
muela.

Jid.
1000 egz.
BJ 102555

KAMINER, Meszulem (1886-1941)
Di eršte dojret

¯
biz ⊃Avrohem ⊃ovejnu : bearbajt

fun di eršte Tojre-kwelen: TaNa”K
¯

, Mǐsne, Ge-
more, medrošim [...]. Bd. 1. (Tl. 2) / bearb. un
red. durk

¯
: Mešulem Kaminer. – 2. ojsg. – Warša :

Ha-H. inek
¯
-Ferlag, [5]686 1926 (Warszawa : J. Wag-

meister). – 32 s. – (Judǐse Gešik
¯
te lojt der Tojre)

Tł. tyt.: Pierwsze pokolenia do naszego praojca Abra-
hama. T. 1. (Cz. 2).

Jid.
1000 egz.
BJ 102556

KAMINER, Meszulem (1886-1941)
Di eršte mlok

¯
im baj Juden : (Šo⊃el, ⊃Iš-Bešat

¯
un

Dowid-ha-mejlek
¯
) : bearbajt fun di eršte Tojre-

-kwelen: TaNa”k
¯
, Mǐsne, Gemore, Medrošim un

andere sifre qadmojnim [...] / bearb. un red. durk
¯Mešulem Kaminer. – Warša : Ha-H. inek

¯
-Ferlag :

Warszawa : Sz. Kaminer, [5]687 [1926]. – 87, [1] s. ;
22 cm. – (Judǐse Gešik

¯
te lojt der Tojre = „Judisze

Geszychte” ; bd. 4)
Tł. tyt.: Pierwsi królowie żydowscy : (Saul, Isz-Boszet

i król Dawid).
Jid.
1000 egz.
BN 102557

KAMINER, Meszulem (1886-1941)
Di Juden unter malk

¯
ut
¯

Paras / M. Kaminer. – War-
szawa : „Hachinuch”, 1926 (Warszawa : J. Weg-
meister). – 2 cz. (56 ; 64 s.). – (Judǐse Gešik

¯
te lojt

der Tojre ; bd. 7. T. 1-2)
Tł. tyt.: Żydzi pod panowaniem Persji.
Jid.
1000 egz.

102558

KAMINER, Meszulem (1886-1941)
Di judǐse gešik

¯
te lojt der mesojre : bearbet fun

di eršte Tojre-kwelen: TaNa”K
¯

, medrošim un an-
dere sifre qadmojnim in der belajk

¯
tung fun di

eršte meforše-ha-Tojre. Bd. 2, Fun kibeš ⊂Over-
-ha-Jarden biz di nevi⊃im. H. 8-9 / bearb. un red.
fun Mešulem Kaminer ; mit a forr. fun Not

¯
en

Birnbojm. – Warše : T. Jakubson M. Goldberg =
Warszawa : T. Jakóbson M. Goldberg, [5]692 1932
([Warszawa] : Piment). – 2 z. ([2], 83 [i.e. 82] s., [3]
k. tabl.) : il. ; 24 cm.
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Tł. tyt.: Historia Żydów według tradycji. T. 2 z. 8-9.
Premje far di lezer fun „Jud. Togblat”.
Jid.
2000 egz. (z. 8)
Gr 60 (każdy z.)
BN 102559

KAMINER, Meszulem (1886-1941)
Di judǐse gešik

¯
te lojt di mesojre : bearbet fun

di eršte Tojre-kwelen: TaNa”K
¯

, medrošim un an-
dere sifre qadmojnim, in der belajk

¯
tung fun di

eršte meforše-ha-Tojre. Bd. 1, Fun bri⊃jat
¯
-⊂ojlem

biz der onhojb fun a meluk
¯
e baj Juden. H. 1-7 / be-

arb. un red. durk
¯

Mešulem Kaminer ; [a por wer-
ter fun Not

¯
en Birnbojm]. – Warše : T. Jakubson

M. Goldberg = Warszawa : T. Jakóbson M. Gold-
berg, [5]692 1932 [i.e. 1931] (Warszawa : S. Sikora
i I. Milner). – 7 z. ([3], 19, [1] s., [1] k. tabl. ; s. 21-38,
[1], 27, [2] k. tabl. ; s. 28-74, [1], 4, [2] k. tabl. ; s.
5-46, 6 ; 7-13, [1], 3-42 ; 43-56 ; 87, [1] s.) : il. ; 24 cm.

Tyt. równol.: Historja Żydów. T. 1 / oprac. M. Kaminer.
Wydanie poszytowe.

Premje far di lezer fun „Jud. Togblat”.
Jid.
Po 2000 egz. (z. 1), po 3000 egz. (z. 2-3)
Gr 60 (każdy z.)
BN 102560

KAMINER, Meszulem (1886-1941)
Megilat

¯
Rut

¯
: mit a inhalt’s-rajk

¯
er judǐser iber-

zecung : glajk
¯
cajtige erklerungen un ojfkle-

rungen fun di momenten wos zenen ferbun-
den un weren dermant in Megilat

¯
-Rut

¯
. Bd. 4,

(Šo⊃el ⊃Iš-Bešat
¯

un Dowid-ha-Mejlek
¯
) / bearb.

un red. durk
¯
: Mešulem Kaminer. – Warša :

Ha-H. inek
¯
-Farlag, [5]686 1925 (Warszawa : J. Wag-

meister). – 88 s.
Tł. tyt.: Księga Rut. Opis wg okł.
Tekst jid. i hebr.
BN 102561

KAMINER, Sz. B.
Judǐse gešik

¯
te. T. 6 / Š. B. Kaminer. – Warszawa :

„Hachinuch”, 1926 (Warszawa : J. Wegmeister). –
72 s.

Tł. tyt.: Historia Żydów. T. 6.
Jid.
1000 egz.

102562

KAMINJUK, Mı̀kola
Jak pilsudčina gotuje nastup na radjans’ku
Ukräınu? / Mı̀kola Kaminjuk. – [Chark̀ıv] : Derž.
Vid-vo Ukräıni, 1929. – 24 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
15000 egz.
Kop. 8

102563

KAMINKA, Armand (1866-1950)
S.ohŏrayim : š̂ır̂ım h. ăd

¯
āš̂ım gam yešān̂ım / mē⊃ēt

¯⊃Ahăron Kaminka. – Wı̂nā⊃ = Wien : [s.n., 5]659
1909 (Drohobič : ⊃A. H. Zupnik, K. und K. Hoflie-
ferant = Drohobycz : K. u. K. Hoflieferant, A. H.
Żupnik). – IV, 76 s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Zohoräım : hebräische Gedichte / von
Armand Kaminka. Tł. tyt.: Południe.

Alf. hebr.
M 2.50, rb 1.20 (na papierze kredowym), M 1.50, kop.

75 (na papierze zwykłym)
BN 102564

KAMINKOWITZ, Eva
Musikens mästare / Eva Kaminkowitz. – Malmö :
Kultur och Vetande, 1926. – 160 s. – (Kultur och
Vetande)

S. 107-116: Fredrik Chopin.
102565

KAMINSKI, Lotte
Die Auseinandersetzung um die polnische Frage
zur Zeit der Reichskanzlerschaft des Fürsten zu
Hohenlohe-Schillingsfürst / vorgelegt von Lotte
Kaminski. – Hamburg : Preilipper, 1938. – 70,
[1] s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 102566

KAMINSKI, Willy
Zur philosophischen Propädeutik innerhalb des
deutschen Unterrichts / von W. Kaminski. –
Bromberg : Gruenauer, 1912. – 24 s.

Beil. zum: Jahresbericht (Progr. Nr. 249) Städtische
Oberrealschule. 1912.

102567

KAMÌNS’KIJ, Andrej (1873-1957)
Galiččina P̀ıemontom / Andrej Kamı̀ns’kij. –
[L’v̀ıv] : nakl. avtora, 1924 [i.e. 1923] ([L’v̀ıv] : Druk.
Stavropig̀ıjs’kogo Ìnstitutu p̀ıd upr. Jas’kova). –
75, [1] s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
500 egz.
BJ, BUW 102568

KAMÌNS’KIJ, Andrej (1873-1957)
Narodniki ı̀ obščerusi : (̈ıch ı̀storična c̀ına) / Andrej
Kamı̀nsk̀ıj. – L’v̀ıv : „Slovo”, 1930 (L’v̀ıv : Druk.
Stavropig̀ıjskogo Ìnstitutu). – 12 s. ; 24 cm.
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Alf. ukr.
5000 egz.
Gr 20
BN 102569

KAMÌNS’KIJ, Andrej (1873-1957)
Narodniki i obščerussy : (ich istoričeskaja sto-
imost’) / Andrej Kaminsk̀ıj. – L’vov : „Slovo”, 1930
([L’vov] : Tip. Stavropig̀ıjskago Instituta). – 31 s. ;
15 cm.

Alf. ros.
1500 egz.
Gr 20
BN 102570

KAMÌNS’KIJ, Andrej (1873-1957)
Sinteza ukräınstva ı̀ rus’kosti / A. Kamı̀ns’kij. –
L’v̀ıv : nakl. avtora, 1937 (L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). –
36 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
Skonfiskowano.
BN 102571

KAMÌNS’KIJ, Andrej (1873-1957)
Zagadka Ukràıni ı̀ Galiččini / Andrej Kamı̀ns’kij.
– L’v̀ıv : nakl. avtora, 1927 (L’v̀ıv : Druk. Stavro-
pig̀ıjs’kogo Instituta). – 64 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.

102572

KAMINSKIJ, Vjačeslav Arsen’evič (1869-?)
Kratkoe opisaǹıe govora sela Kosareva, Duben-
skago uězda, Volynskoj guberǹıi / [Vjačeslav"Ka-
minsk̀ıj]. – [Varšava : s.n., 1904]. – 24 s. ; 25 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Alf. ros.
BN 102573

KAMINSKIJ, Vjačeslav Arsen’evič (1869-?)
Škol’nyj èkzamen" po èksperimental’no-peda-
gogičeskim" nabljudenijam" / [Vjačeslav" Ka-
minsk̀ıj]. – [Varšava : s.n., 1911]. – 12 s. ; 23 cm.

Dokl. pročitan" v" zasědaǹıi Varšavskago Peda-
gogičeskago Obščestvava 23 oktjabrja 1910 g.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Pril. k": Cirkuljar" po Varšavsk[omu] Učeb[nomu]

Okr[ugu] 1911 nr. 9/10.
Alf. ros.

102574

KAMINSKIJ, Vjačeslav Arsen’evič (1869-?)
Zaslugi I. S. Turgeneva dlja russkago prosvěščeǹıja
i russkoj školy / Vjačeslav" Kaminsk̀ıj. – Varšava :
[s.n.], 1909 ([Varšava] : Tip. „Russkago Obščest-
va”). – 15 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
BUW 102575

KAMINSKIJ, Vjačeslav Arsen’evič (1869-?)
Zavěty N. V. Gogolja pedagogam" : ko dnju
100-lětnej godovšč̀ıny so dnja roždeǹıja : 1809-20
marta-1909 / Vjačeslav" Kaminsk̀ıj. – Varšava :
[s.n.], 1909 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebna-
go Okruga). – [2], 17 s. ; 25 cm.

Otd. ott.: Rus[sk̀ıj] Fil[ologičesk̀ıj] Věstn[ik].
Alf. ros.
BUW 102576

KAMINSKY, Friedrich (1889-1962)
Beiträge zur Geschichte des oberschlesischen
Buchbinderei-, Buchdruck-, Buchhandels-, Zei-
tungs- u. Bibliothekswesens bis 1815 / von Frie-
drich Kaminsky. – Breslau ; Oppeln : Priebatsch’s
Buchh., 1927. – 131, [1] s. ; 23 cm.

Beil. zu: Volk und Heimat. Jg. 4: [1927] Nr. 2-6.
BŚ 102577

KAMINSKY, Friedrich (1889-1962)
Beiträge zur Geschichte des oberschlesischen
Buchbinderei-, Buchdruck-, Buchhandels-, Zei-
tungs- u. Bibliothekswesens bis 1815 / von Frie-
drich Kaminsky. – Breslau ; Oppeln : Priebatsch’s
Buchh., 1927. – 131, [1] s. ; 23 cm.

BN, BUW 102578

KAMINSKY, Friedrich (1889-1962)
Geschichte der Kinderheilstätte Marienheim zu
Bad Königsdorff-Jastrzemb O.-S. : Jubiläums-
schrift zu 25-jährigen Bestehen der Anstalt / von
Friedrich Kaminsky. – Jastrzemb O.-S. : Kinder-
heilstätte Marienheim, 1916 (Myslowitz O.- S. : A.
Breuer). – [2], 43, [2] s., [3] k. tabl. złoż. ; 22 cm.

Bibliogr.
BŚ 102579

KAMINSKY, Friedrich (1889-1962)
Industrieschlesien das Land einer Zukunft : deut-
sche Kulturworte eines Polen / von Fred Brzoski. –
Glogau ; Leipzig : Hellmann, 1911. – 111, [1] s. ;
22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Friedrich Kaminsky.
BN, BŚ, BUP, BUW 102580

KAMINSKY, Friedrich (1889-1962)
Industrieschlesien das Land einer Zukunft : deut-
sche Kulturworte eines Polen / von Fred Brzoski. –
[Neue Ausgabe]. – Glogau ; Leipzig : Hellmann,
[1920]. – [2], 111, [5] s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Friedrich Kaminsky.
BŚ 102581
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KAMINSKY, Friedrich (1889-1962)
Oberschlesien vor hundert Jahren : Kulturstu-
dien / von Friedrich Kaminsky. – 1. Aufl. –
Königshütte O.-S. : Verl. der Hyazinth-Druck.,
1912. – 120 s. ; 21 cm.

Passim o Polsce.
BN, BŚ 102582

KAMINSKY, Friedrich (1889-1962)
Das Spar-Experiment: System Dr. Killing (i. A. des
Oberpräsidenten Dr. Lukaschek) : ein oberschle-
sisches Problem neuer Städtewirtschaft / [Fried-
rich Kaminsky]. – Hindenburg O.-S. : Volk und
Heimat (Fr. Kaminsky), 1931. – 16 s. ; 21 cm. – (Die
Zukunft Oberschlesiens. Neue Folge)

Nazw. aut. na s. 2. Opis wg okł.
Pf. 50
BŚ 102583

KAMINSKY, Friedrich (1889-1962)
Zur Chopin - Hundertjahrfeier in Reinerz (Schle-
sien) : 1826 26. August 1926 / von Friedrich Ka-
minsky. – Reinerz : R. Pohl, 1926. – S. 111-118 ;
23 cm.

Tyt. nagł.: Reinerz, Chopin und sein schlesischer Leh-
rer Elsner. Opis wg okł.

Beil. zu: Volk und Heimat. 1926.
Bibliogr.
BN, BŚ 102584

KAMIŃSKA, Czesława zob. Sobiesiak-Kamińska,
Czesława

KAMIŃSKA, E. W.
Die Dauer der Schneedecke auf dem Nord-
abhange der Karpaten / von E. W. Kamińska. –
Cracovie : [s.n.], 1912 ([Kraków] : Impr. de
l’Université). – S. [3], 872-884, 1 k. tabl. : wykr. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. A, Sciences Mathématiques. 1912
[nr 9].

Tyt. równol.: Trwałość pokrywy śnieżnej na północ-
nym stoku Karpat.

BN 102585

KAMIŃSKA, E. W.
Trwałość szaty śnieżnej na północnym stoku Kar-
pat / E. W. Kamińska ; [z Geograficznego Instytutu
Uniwersytetu we Lwowie]. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1912 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
30 s., 1 mapa : tab., wykr. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.

Ser. A t. 52 [i.e. ser. 3. 1912 t. 12 dział A: Nauki Matema-
tyczno-Fizyczne (og. zb. t. 52 A)].

BJ 102586

KAMIŃSKA, Ester Rachel (1870-1925)
Briw fun ⊃Ester-Roh. l Kaminski / mit derklerun-
gen un arajnfir fun Mark Turkow. – Wilno : Wilner
Farl. fun B. Kleckin, 1927 (Wilno : „Wyd. Wileń-
skie” B. Kleckina). – 153 s., [4] k. tabl. : faks., portr. ;
21 cm.

Transkr. tyt.: Briw fun Ester-Rochł Kaminski. Tł. tyt.:
Listy Ester Rachel Kamińskiej.

Jid.
BN 102587

KAMIŃSKA, J.
Chiny : z załączeniem mapy rejonów radzieckich
w Chinach / J. Kamińska. – Moskwa [etc.] : CWL
ZSRR, 1931 (Moskva : Knižnaja f-ka Centriz-
data). – 76, [2] s., 1 tabl. : il. ; 23 cm. – (Po Obcych
Krajach)

3000 egz.
Kop. 40

102588

KAMIŃSKA, J.
Ćwiczenia językowe : książka do ćwiczeń gra-
mat., ortograf. i stylist. dla grupy 3 szkoły pracy /
J. Kamińska ; pod red. Z. Chimowej. – Moskwa
[etc.] : Filja Wszechukr., 1930. – VI, 124 s. ; 23 cm.

Sekcja Wychowania Społecznego przy Państwowym
Nauk.-Metod. Kom. Ludowego Kom. Oświaty USRR
zezwala do użytku w charakterze podręcznika w insty-
tucjach wychowania społecznego.

10000 egz.
Kop. 10

102589

KAMIŃSKA, J.
Niemcy / J. Kamińska. – Moskwa [etc.] : CWL
ZSRR, 1932 ([s.l.] : 17-ja Tip. UPP Ogiz’a). – 71 s. :
il. ; 22 cm. – (Po Obcych Krajach)

3000 egz.
Kop. 40

102590

KAMIŃSKA, J.
Zarys metodyki języka polskiego w zakresie 7
letniej szkoły pracy / J. Kamińska. – Charków :
CWL ZSRR. Filia Ukraińska, 1928. – 95 s.

Kop. 40
102591

KAMIŃSKA, Jadwiga
Najnowszy skorowidz wszystkich miejscowości
polskiego Górnego Śląska z wyszczególnieniem

315



KAMIŃSKA, JADWIGA POZ. 102592

powiatu, stacji kolejowej, urzędu pocztowego, te-
legraficznego, mownicy telefonicznej i gminy /
oprac. Jadwiga Kamińska. – Katowice : Księg.
i Druk. Katolicka, 1927 (Katowice : Księg. i Druk.
Katolicka). – 87 s. ; 13 cm.

Zł 1.50
BŚ 102592

KAMIŃSKA, Janina
Geografja w szkole według poglądów Hett-
nera = (La géographie scolaire d’après Hettner) /
Janina Kamińska. – [S.l. : s.n., 1928]. – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. [Lwów] 1928 z. 4.
Opis wg nagł.
30 egz.
BN 102593

KAMIŃSKA, Janina
Sur l’indicaison[!] du terrain dans la plaine / Ja-
nina Kamińska. – [Warszawa : s.n., 1927]. – [3] s. :
tab. ; 23 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 2.

Opis wg nagł.
BN 102594

KAMIŃSKA, Janina (1899-1992)
Wczesnohistoryczne posągi kamienne odkryte
na ziemiach Polski / Janina Sokołowska. – War-
szawa : Tow. Naukowe Warszawskie, 1928 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 44 s., 1 k. tabl. : il. ;
25 cm.

Odb.: Światowit. T. 12: [1928].
Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw. późn.: Janina Ka-

mińska.
Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijn. i Ośw. Publ.
170 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102595

KAMIŃSKA, Karolina zob. Appermanówna, Ka-
rolina

KAMIŃSKA, Wiktoria
Godzina szału : galop : na fortepian / napisała
Wiktorya Kamińska. – Lwów : [s.n., 1910]. – 4 s. ;
29 cm.

Hal. 70
BN 102596

KAMIŃSKA, Wiktoria
Syrena : kadryle / W. Kamińska. – [Lwów : s.n.,
1910]. – ? s.

Do tańca.
Kor. 1.60

102597

KAMIŃSKA, Wiktoria
Szarotki : walce / W. Kamińska. – [Lwów : s.n.,
1910]. – ? s.

Do tańca.
Kor. 1.20

102598

KAMIŃSKI, A. Z.
Historja jednej nocy / A. Z. Kamiński. – War-
szawa : E. Wende, [1926] ([Warszawa] : „Polska
Zbrojna”). – 94, [2] s. ; 18 cm.

3500 egz.
BJ, BN, BUW 102599

KAMIŃSKI, A. Z.
Miłość Anny Olena : powieść / A. Z. Kamiński. –
Warszawa : Bibljoteka Domu Polskiego, [1927]
(Warszawa : B. Wierzbicki). – 158, [1] s. ; 17 cm. –
(Bibljoteka Domu Polskiego / red. i wyd. Ignacy
Płażewski ; R. 3 t. 14)

Numeracja serii gł.: t. 76.
15000 egz.
BJ, BN, BUW 102600

KAMIŃSKI, Abraham Izaak (1867-1918)
Jidǐse akteren ojf der rajze : a komedje in 3 ak-
ten / ⊃A. J. Kaminski = Judǐse akteren" auf"
der" rajze / soč. A. Kaminskago. – Warše : „Bik

¯
er-

-far-Ale” = Varšava : „Bicher"-far"-Alè”, 1908
(Warše : „Ho-⊃Or” ; Varšava : M. Krinskij). – 64 s. ;
19 cm.

Tł. tyt.: Żydowscy aktorzy w trasie : komedia w 3
aktach.

Jid.
Kop. 13
BN 102601

KAMIŃSKI, Adam Józef
Najstarszy dokument miejski Żywca (10 IX 1432) /
Adam J. Kamiński. – Żywiec : [s.n.], 1938 (Cie-
szyn : P. Mitręga). – 8 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Gronie. Nr 2.
BJ 102602

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Andrzej Małkowski / Aleksander Kamiński. – Ka-
towice : „Na Tropie”, 1934 (Katowice : Druk.
Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego). – 144 s., 7 k.
tabl. ; 19 cm.

BN, BŚ, BUP 102603

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Antek Cwaniak : książka o zuchach / Aleksan-
der Kamiński ; il. Władysław Czarnecki. – Kato-
wice : „Na Tropie”, 1932 (Kraków : W. L. Anczyc). –
266 s. : il. ; 18 cm.
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Zawiera również: Dodatek / Aleksander Kamiński.
Zł 5
BN, BUP 102604

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Antek Cwaniak : książka o zuchach / Aleksan-
der Kamiński ; il. Władysław Czarnecki. – Wyd.
2. – Katowice : „Na Tropie”, 1935 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 248 s. : il. ; 18 cm.

3000 egz.
BN, BUP 102605

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Antek Cwaniak : książka o zuchach / Aleksander
Kamiński ; il. Władysław Czarnecki. – Wyd. 3. –
Katowice : „Na Tropie”, 1935 (Solingen-Ohligs :
C. Vieth). – 248 s. : il. ; 18 cm.

BN, BŚ 102606

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Cukier krzepi! : słodka gawęda w harcerskim
obozie / napisał Aleksander Kamiński. – [War-
szawa : s.n., 1931] (Warszawa : „Pionier”). – 8 s. ;
23 cm.

3500 egz.
BN 102607

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Krąg rady / Aleksander Kamiński. – Katowice :
„Na Tropie”, 1935 (Kraków : W. L. Anczyc). –
249 s. : tab. ; 18 cm.

Zbiór gawęd dla instruktorów zuchowych.
Bibliogr.
2210 egz.
BN, BŚ, BUP 102608

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Książka wodza zuchów / Aleksander Kamiński ;
il. Władysław Czarnecki. – Katowice : „Na Tro-
pie”, 1933 (Kraków : W. L. Anczyc). – 362, [1] s. :
il. ; 19 cm.

Bibliogr.
3200 egz.
Zł 6
BN 102609

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Książka wodza zuchów / Aleksander Kamiński ;
il. Władysław Czarnecki. – Wyd. 2 zm. – Kato-
wice : „Na Tropie”, 1936 (Kraków : W. L. Anczyc). –
379, [1] s. : il. ; 18 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 102610

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Le livre du chef des gaillards : résumé / Aleksan-
der Kamiński. – Katowice : „Na Tropie”, 1933. – 7,
[1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Książka wodza zuchów.
BJ 102611

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Oficer Rzeczypospolitej : opowiadanie o pułkow-
niku Lisie-Kuli / Aleksander Kamiński. – Kato-
wice : „Na Tropie” : Związek Strzelecki, 1932 (Ka-
towice : Druk. Śląska). – 30, [1] s. : il. ; 20 cm.

2000 egz.
BN, BUP, BUW 102612

KAMIŃSKI, Aleksander (1903-1978)
Zuchy = The Polish Wolf Cubs / Aleksander
Kamiński ; [the cover and ill. in the text were
drawn by Władysław Czarnecki]. – Warsaw : „Go-
dziemba”, 1939 (Warsaw : J. Dziewulski). – 137 s. :
il. ; 20 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 102613

KAMIŃSKI, Antoni (1885-1942)
Instrukcya dla żeńskiej służby w W. P. na tere-
nie b. Galicyi / oprac. Antoni Kamiński. – [S.l.] :
Dowództwo W. P. na Gal. Wsch. Kwatermistrzo-
stwo, 1919 ([s.l.] : Druk. Kwatermistrzostwa Dow.
W. P.). – 12 s. ; 16 cm.

Nadtyt.: Służba etapowa.
BUP 102614

KAMIŃSKI, Bonawentura
Sygnatury genealogiczne przyjęte i zalecone
przez Polskie Towarzystwo Eugeniczne / Bona-
wentura Kamiński. – Warszawa : skł. gł. Polskie
Towarzystwo Eugeniczne : skł. gł. „Bibljoteka Pol-
ska”, 1937. – 4 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Eugeniczna
Polskiego Towarzystwa Eugenicznego)

Opis wg okł.
BN 102615

KAMIŃSKI, Br.: Własności i hodowla dębu szy-
pułkowego zob. Brakowski, Justyn: Toż

KAMIŃSKI, Bronisław (1917- )
Przeciw : poemat / Bronisław Kamiński. – Kra-
ków : Klub Młodych Artystów, 1937 (Kraków :
Druk. Bratniej Pomocy Medyków U. J.). – 48 s. ;
24 cm.

BJ, BN, KMT 102616
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KAMIŃSKI, Bruno (1876-?)
Ein Beitrag zur syphilitischen Darmstenose /
Bruno Kaminski ; aus dem Königlichen Hygieni-
schen Institut in Posen. – Greifswald : [s.n.], 1904
([s.l.] : J. Abel). – 36, [3] s., 1 k. tabl. : il. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 102617

KAMIŃSKI, Dawid
A trot in der Arktik : di pojlǐse polar-ekspedi-
cje ojfn Bern-Indzl / D. Kaminski. – Wilne : „Der
H. aver”, 1939. – 56 s., [4] k. tabl. : il. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Krok w Arktyce : polska wyprawa polarna na
Wyspę Niedźwiedzią.

Jid.
102618

KAMIŃSKI, Edmund zob. Grab-Kamiński, Ed-
mund

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
Badania nad zawartością czynnika wzrostu (wi-
taminy A) w marchwi = Facteur lipo-soluble (Vi-
tamine A) dans la carotte / Eugenjusz Kamiński.
– [Wilno : s.n., 1934] ([Wilno : „Znicz”]). – 12 s. :
tab., wykr. ; 24 cm.

[Odb.: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie.
Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych. T. 8:
1933 wyd. 1934].

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
300 egz.
BN 102619

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
Bielinek kapustnik, jego życie i sposoby zwalcza-
nia / [E. K.]. – [Wilno : s.n., 1933] (Wilno : J. Za-
wadzki). – 5, [1] s. : il. ; 24 cm. – (Stacja Ochrony
Roślin w Wilnie ; 1939 nr 19)

Odb.: Tygodnik Rolniczy. [R. 17: 1933 nr 31-32].
Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Eugeniusz Kamiński.

Opis wg nagł.
1000 egz.
BN 102620

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
O muchach zbożowych / [E. K.]. – [Wilno] : „Po-
goń”, [1930] (Wilno : „Pax”). – 4 s. : il. ; 29 cm. –
(Stacja Ochrony Roślin w Wilnie)

Odb.: Tygodnik Rolniczy. [R. 14: 1930 nr 31-32].
Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Eugeniusz Kamiński.

Opis wg nagł.
500 egz.
BN 102621

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
O muchach zbożowych / [E. K.]. – Wyd. 2 (zm.). –
[Wilno : s.n., 1937] (Wilno : Druk. Krajowa). – 7 s. :
il. ; 24 cm. – (Stacja Ochrony Roślin Wileńskiej
Izby Rolniczej ; 1937 nr 1)

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Eugeniusz Kamiński.
Opis wg nagł.

1000 egz.
BN 102622

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
O płeszkach czyli pchełkach ziemnych / [E. K.]. –
[Wilno : s.n., 1931] (Wilno : „Pogoń”-„Pax”). –
[3] s. : il. ; 23 cm. – (Stacja Ochrony Roślin w Wil-
nie)

Odb.: Tygodnik Rolniczy. [R. 15: 1931 nr 13-14].
Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Eugeniusz Kamiński.

Opis wg nagł.
500 egz.
BN 102623

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
O płeszkach czyli pchełkach ziemnych / [E. K.]. –
Wyd. 2. – [Wilno : s.n., 1933] (Wilno : „Lux”). –
[4] s. : il. ; 24 cm. – (Stacja Ochrony Roślin w Wil-
nie ; 1933 nr 6)

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Eugeniusz Kamiński.
Opis wg nagł.

1000 egz.
BJ, BN 102624

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
O płeszkach czyli pchełkach ziemnych / [E. K.]. –
Wyd. 3. – [Wilno : s.n., 1938] (Wilno : Druk. „Kra-
jowa”). – [4] s. : il. ; 24 cm. – (Stacja Ochrony Roślin
w Wilnie ; 1938 nr 6)

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Eugeniusz Kamiński.
Opis wg nagł.

1000 egz.
BN 102625

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
O pojawie niektórych szarańczaków na Wołyniu
w 1937 r. / Eugeniusz Kamiński. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Społeczna). – [2],
7 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Ochrony Roślin. T. 5: 1938 z. 3.
Bibliogr.
BN 102626

KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
Szarek buraczany (Bothynoderes punctiventris
Germ.) na Wołyniu / Eugeniusz Kamiński. – Pu-
ławy : [s.n.], 1937. – 8 s. : mapy, tab. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Ochrony Roślin. T. 4: 1937 z. 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 102627
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KAMIŃSKI, Eugeniusz (1906-1986)
Z badań nad pchełkami ziemnemi (Halticini) i ich
roślinami żywicielskiemi okolic Wilna = Über
die Haliticinen-Fauna (Coleoptera) und ihre Na-
hrungspflanzen aus der Umgebung von Wilno /
Eugenjusz Kamiński. – Wilno : [s.n.], 1936 (Wilno :
„Znicz”). – 36 s., 1 k. tabl. : tab. ; 24 cm. – (Prace Za-
kładu Zoologicznego Uniwersytetu St. Batorego
w Wilnie ; nr 34)

[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych.
T. 10.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
300 egz.
BN, BUW 102628

KAMIŃSKI, Feliks (pseud.) zob. Dąbrowski Ste-
fan (nazw.) (opis główny ukaże się w tomie uzu-
pełnień Bibliografii)

KAMIŃSKI, Feliks: Zbiór nabożeństwa odpra-
wianego w kościele parafialnym Nawrócenia św.
Pawła Apostoła zob. Zbiór nabożeństwa odpra-
wianego w kościele parafialnym Nawrócenia Św.
Pawła Apostoła

KAMIŃSKI, Henryk (medycyna)
Zur Lokalisation des Lymphogranuloms in der
Brustdrüse / Henryk Kaminski. – [Bern : s.n.,
1932]. – I, [19] k. ; 30 cm.

Powiel.
Dysertacja.

102629

KAMIŃSKI, Henryk (wojsko)
Kokaina / Henryk Kamiński. – Kalisz : Red. „De-
kady”, 1920 (Kalisz : P. Piotrowski). – 110 s. ; 17 cm.

Podtyt.: ze wspomnień kawaleryjskich - towarzy-
szom broni!

500 egz.
BJ, BUW 102630

KAMIŃSKI, Henryk (wojsko)
Kokainezy / Henryk Kamiński ; [okł. rys. Józef
Tom]. – [S.l.] : „Kurjer Tomaszowski”, dr. 1922 (To-
maszów Mazowiecki : F. Pruski). – 59, [3] s. ; 15 cm.

Poezje.
BN 102631

KAMIŃSKI, Henryk (wojsko)
Z doli i niedoli pułku 3 ułanów „Dzieci War-
szawy” / Henryk Kamiński. – Łódź : Referat
Kult.-Oświatowy Pułku 3 Ułanów, 1920 (Łódź :
Z. Manitius). – 107 s., [1] k. tabl. ; 11 cm.

Poezje.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 102632

KAMIŃSKI, Henryk (1901-1945)
Album do znaczków pocztowych wydanych dla
ziem polskich / Henryk Kamiński. – Wyd. 4 popr.
i uzup. – Poznań : IWP, 1932. – ? s.

Zł 19.50 (opr.)
102633

KAMIŃSKI, Ireneusz
Wspomnienie : walc na fortepian / Ireneusz Ka-
miński. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
[1936] (Warszawa : Litogr. J. Konarzewski). – 5,
[1] s. ; 34 cm.

102634

KAMIŃSKI, Jan
Otto z Chodcza, wojewoda krakowski : próba
monografii historycznej / Jan Kamiński. – Zło-
czów : [s.n., 1911] ([Złoczów] : W. Zukerkandel). –
60 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 102635

KAMIŃSKI, Jan
Przyczynek do charakterystyki szkoły historycz-
nej prof. Hruszewskiego / Jan Kamiński. – Lwów :
nakł. autora, 1910 ([Lwów] : Druk. „Słowa Pol-
skiego”). – 16 s. ; 18 cm.

Odb.: Słowo Polskie.
Tyt. nagł.: Nowy przyczynek do chrakterystyki

szkoły historycznej prof. Hruszewskiego. Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUW 102636

KAMIŃSKI, Jan
Przyczynek do charakterystyki szkoły historycz-
nej prof. Hruszewskiego / Jan Kamiński. – Lwów :
nakł. autora, 1910 ([Lwów] : Druk. Słowa Pol-
skiego). – 11 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BUW 102637

KAMIŃSKI, Jan
Przyczynek do charakterystyki szkoły historycz-
nej prof. Hruszewskiego / [Jan Kamiński]. –
[Lwów : s.n., 1910]. – 11 s. ; 20 cm.

[Odb.: Słowo Polskie].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 102638

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Działalność wychowawcza dawnych cechów lu-
belskich / Jan Kamiński. – Lublin : [s.n.], 1939 (Lu-
blin : Druk. „Narodowa”). – 17 s. ; 23 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa.
BN, BŚ, BUW 102639
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KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Historja sądownictwa wojskowego w dawnej
Polsce / Jan Kamiński. – Warszawa : Tow. Wie-
dzy Wojskowej, 1928 ([Warszawa] : Druk. M. S.
Wojsk.). – [10], 174 s. ; 25 cm. – (Sekcja Prawnicza
Towarzystwa Wiedzy Wojskowej ; z. 1)

Słowo wstępne / Przemysław Dąbkowski.
Bibliogr.
Z zasiłkiem Wydziału Nauki Ministerstwa Wyznań

Religijnych i Oświecenia Publicznego
2025 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102640

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Miecznicy lubelscy / Jan Kamiński ; Towarzystwo
Przyjaciół Nauk w Lublinie. – Lublin : [s.n.] ; War-
szawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1935 (Lublin :
Druk. Państ.). – 35 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Lubelski. T. 2.
BN, BUW 102641

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Prawo francuskie w Polsce / Jan Kamiński. –
Lwów : nakł. Redakcji, 1931 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 73 s. ; 24 cm. – (Pamięt-
nik Historyczno-Prawny / pod red. Przemysława
Dąbkowskiego ; t. 10 z. 3)

Bibliogr.
Z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświece-

nia Publicznego tudzież Reprezentacji król. stoł. miasta
Lwowa

Zł 5
BN, BŚ, BUP, BUW 102642

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Rola wojskowa Lublina w dawnej Polsce : (szkic) /
Jan Kamiński. – Lublin : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł.
Dom Książki Polskiej, 1934 (Lublin : Druk. Popu-
larna). – 21, [1] s. ; 24 cm. – (Prace Komisji Histo-
rycznej / Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Lubli-
nie ; nr 5)

Numeracja serii gł.: nr 16.
200 egz.
BN, BUP, BUW 102643

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Urzędy hetmańskie w dawnej Polsce / napisał
Jan Kamiński. – Lwów : [s.n.], 1929 ([Lwów] :
Pierwsza Związkowa Druk.). – [2], 19 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci prof. Wł. Abra-
hama [i.e. Księga pamiątkowa ku czci Władysława
Abrahama. - Lwów, 1930].

BN, BUP 102644

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Z dziejów konfraternji kupieckiej w Lublinie /
Jan Kamiński. – Lublin : [s.n.], 1925 (Lublin : „Pla-
cówka Lubelska”). – 74, [5] s. ; 23 cm.

Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102645

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Z przeszłości cechów lubelskich / Jan Kamiński. –
Przemyśl : [s.n.], 1924 (Przemyśl : J. Łazor). – 34,
[1] s. ; 23 cm.

Zawiera również: Dodatek: Zapiski Hieronima Ło-
pacińskiego o cechu felczerskim w Lublinie.

Odb.: Rocznik T[owarzystwa] P[rzyjaciół] N[auk]
w Przemyślu. R. 5: [1924].

Wyd. z zasiłku Wydz. Nauki Min. W. R. i O. P.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102646

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Z przeszłości cechu bednarzy, stolarzy, stel-
machów, kołodziejów, sitników i powroźników
w Lublinie / Jan Kamiński. – Lublin : [s.n.], 1927. –
23 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BUP 102647

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Z przeszłości cechu krawieckiego w Lublinie / Jan
Kamiński. – Lublin : [s.n.], 1933 (Lublin : „Druk.
Popularna”). – 81, [2] s. ; 23 cm.

320 egz.
BN, BUP, BUW 102648

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Z przeszłości Przemyślan : (szkic historyczny) /
Jan Kamiński. – [Przemyślany : s.n., ca 1930]
(Przemyślany : Ch. Krisz). – 25 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN 102649

KAMIŃSKI, Jan (1892-1970)
Z przeszłości rzemiosła piekarskiego w Lublinie /
Jan Kamiński. – Lublin : [s.n.] ; Warszawa : skł.
gł. Dom Książki Polskiej, 1932 (Lublin : Druk.
Państ.). – 69, [2] s. ; 25 cm. – (Prace Komisji Hi-
storycznej / Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Lu-
blinie ; nr 1)

Numeracja serii gł.: nr 9.
Z Funduszu Wydaw. im. Prezydenta R.P. prof. dr I.

Mościckiego
Zł 5
BN, BUP, BUW 102650
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POZ. 102661 KAMIŃSKI, JAN NEPOMUCEN

KAMIŃSKI, Jan Maurycy (1844-1907)
Mowy pogrzebowe / Jan Maurycy Kamiński. –
Warszawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] : F. Karpiń-
ski). – 81, [4] s. ; 20 cm.

500 egz.
Kop. 50
BN, BUW 102651

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Kaminakretys ir malūnininkas : dviveiksmė ope-
retė / J. N. Kaminski ; vertė Ad. Vėgėlė. – Vilnius :
[J. Strazdas-Jaunutis], 1912 (Vilnius : V. Kopcio
sp.). – 63, [1] s. ; 22 cm. – (Teatras ; 1912 nr. 7)

[Libretto].
Tyt. oryg.: Kominiarz i młynarz.

102652

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Kaminakretys ir malūnininkas : 2-jú veiksmu
linksma operetė / ǐs J. N. Kaminskio ; ǐsvertė
Ad. Vėgėlė. – 2-asis patais. leid. – Vilkavǐskis :
M. Pustopedskio Knyg., 1932 (Vilkavǐskis : „Pro-
greso”). – 43, [1] s. ; 23 cm.

[Libretto].
Tyt. oryg.: Kominiarz i młynarz.
Tł. z pol.
1000 egz.
Lt 1.20

102653

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Kominiarz i młynarz czyli Zawalenie się wieży :
komedya w jednym akcie ze śpiewami F.[!] N.
Kamińskiego / muzykę ułożył F. Zaremba. – Chi-
cago, Ill. : nakł. i dr. W. Dyniewicz, 1908. – 64 s. ;
18 cm.

BN 102654

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Kominiarz i młynarz czyli Zawalenie się wieży :
komedyo-opera w 1 akcie / przez J. N. Kamiń-
skiego. – 2 wyd. – Poznań : A. Cybulski, 1908
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
72 s. ; 16 cm + nuty : (23 s.). – (Naród Sobie! ;
14)

W nutach druk.: Lipsk : C. G. Röder.
BN 102655

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Kominiarz i młynarz czyli Zawalenie się wieży :
komedjo-opera w 1 akcie / przez J. N. Kamiń-
skiego. – Wyd. 5. – Poznań : A. Cybulski, 1926
(Poznań : Druk. Mieszczańska). – 64 s. ; 16 cm +
nuty : (23 s.). – (Naród Sobie! ; 14)

W nutach druk.: Lipsk : C. G. Röder.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 102656

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Kominiarz i młynarz czyli Zawalenie się wieży :
komedjo-opera w jednym akcie / J. N. Kamiński. –
Wyd. 6. – Poznań : A. Cybulski, 1930 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 79 s. ; 17 cm +
nuty : (23 s.). – (Naród Sobie! ; 14)

W części nakł. na okł.: Wyd. 7. W nutach druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

3000 egz.
Zł 1.50
BN, BUP 102657

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Skalmierzanki : krotochwila ze śpiewkami
w trzech aktach / oryg. napisany przez F.[!] N. Ka-
mieńskiego ; muzyka Kurpińskiego. – Chicago,
Ill. : N. W. Dyniewicz, 1902. – 111 s.

Na s. tyt. aut. muzyki mylnie, właśc.: Józef Baszny.
BUP 102658

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Skalmierzanki : krotochwila ze śpiewami w trzech
aktach / F.[!] N. Kamieński. – Chicago, Ill. : W. H.
Sajewski, [ca 1916]. – ? s.

102659

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Skalmierzanki czyli Koniki zwierzynieckie : ko-
medyo-opera w 3 aktach J. N. Kamińskiego. –
2 wyd. / z muz. Buschnego. – Poznań : A. Cy-
bulski, 1905 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poz-
nańskiego). – 166 s. ; 16 cm + nuty : (113 s.). –
(Naród Sobie! ; 101)

Na s. tyt. aut. muzyki mylnie, właśc.: Józef Baszny.
W nutach druk.: Lipsk : C. G. Röder.

BN, BUP 102660

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Skalmierzanki czyli Koniki zwierzynieckie : ko-
medyo-opera w 3 aktach J. N. Kamińskiego. –
3 wyd. / z muz. Buschnego. – Poznań : A. Cy-
bulski, 1919 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poz-
nańskiego). – 166, [2] s. ; 16 cm + nuty : (113 s.). –
(Naród Sobie! ; 101)

Na s. tyt. aut. muzyki mylnie, właśc.: Józef Baszny.
W nutach druk.: Lipsk : C. G. Röder.

BN, BŚ 102661

321
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KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Szlachta czynszowa czyli Kłótnia o wiatr : kome-
dyo-opera w jednym akcie / J. N. Kamiński. – Poz-
nań : A. Cybulski, 1906 ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego). – 64 s. ; 16 cm + nuty :
(13 s.). – (Naród Sobie! ; 22)

W nutach druk.: Lipsk : C. G. Röder.
M 1
BN, KMT 102662

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Szlachta czynszowa czyli Kłótnia o wiatr : kome-
djo-opera w 1 akcie / J. N. Kamiński. – Wyd. 3. –
Poznań : A. Cybulski, 1926 (Poznań : Druk. Miesz-
czańska). – 64 s. ; 17 cm + nuty : (13 s.). – (Naród
Sobie! ; 22)

W nutach druk.: Lipsk : C. G. Röder.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 102663

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Zabobon czyli Krakowiacy i górale : zabawka dra-
matyczna ze śpiewkami : w trzech aktach / Jan
Nep. Kamiński. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr.
W. Zukerkandel, [1906]. – 120 s. : il. ; 14 cm. –
(Biblioteka Powszechna ; nr 542-543)

Hal. 48
BJ, BN, BUP, KMT 102664

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Zabobon czyli Krakowiacy i górale : zabawka dra-
matyczna ze śpiewkami w 3 aktach / Jan Nep.
Kamiński. – Wyd. 10. – Poznań : A. Cybulski, 1926
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
154 s. ; 15 cm + nuty : (136 s.). – (Naród Sobie! ;
109)

W nutach druk.: Kraków : „Akord”.
BJ, BN 102665

KAMIŃSKI, Jan Nepomucen (1777-1855)
Zabobon czyli Krakowiacy i górale : zabawka dra-
matyczna ze śpiewkami : w 3 aktach / Jan Nep.
Kamiński. – Lwów ; Złoczów : nakł. i dr. W. Zu-
kerkandel, [1928]. – 120 s. : il. ; 15 cm. – (Biblioteka
Powszechna ; nr 542-543)

BN 102666

KAMIŃSKI, Jerzy
Administracja ogólna. Cz. 2, Pojęcie urzędu,
urzędnika państwowego, racjonalnego trybu
i systemu urzędowania : biurowość – manipu-
lacje kancelaryjne / J. Kamiński. – Wilno : nakł.
autora, 1925 (Wilno : „Zorza”). – 104 s. ; 17 cm. –

(Bibljoteka podręczna obywatela-funkcjonariu-
sza państwowego Rzeczypospolitej Polskiej : tek-
sty ustaw i przepisów zasadniczych, obowiązu-
jących w służbie państwowej cywilnej / J. Kamiń-
ski ; nr 3)

Bibliogr.
Zł 1.50
BN 102667

KAMIŃSKI, Jerzy
Administracja ogólna i kolejowa. [Cz. 1/2] / [po-
dług źródeł urzędowych i odpowiedniej litera-
tury współczesnej zebr. i oprac.] J[erzy] Kamiń-
ski. – Wilno : nakł. autora, 1924 ([Wilno] : „Zo-
rza”). – 63, [1] s. ; 17 cm.

Bibliogr.
5000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 102668

KAMIŃSKI, Jerzy
Administracja ogólna i kolejowa. Cz. 3, Pojęcie
urzędu, urzędnika państwowego, racjonalnego
trybu i systemu urzędowania : biurowość – ma-
nipulacje kancelaryjne / (podług źródeł urzę-
dowych i odpowiedniej literatury współczesnej)
zebr. i oprac. Jerzy Kamiński. – Wilno : nakł. au-
tora, 1925 (Wilno : „Zorza”). – 104 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
Bibliogr.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 102669

KAMIŃSKI, Jerzy
Rozważania o pracy delegata zjazdu walnego /
Jerzy Kamiński. – Wilno : Wydaw. Zarządu Okrę-
gowego Związku Urzędników Kolejowych Rze-
czypospolitej Polskiej, [1926] ([Wilno] : „Zorza”). –
16 s. ; 21 cm.

300 egz.
BUW 102670

KAMIŃSKI, Jerzy
Zarys historyczny tworzenia się państwowości
i ustroju Państwowego Polski Niepodległej / J.
Kamiński. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 17 marca 1921 r. – Wilno : nakł. au-
tora, 1925 (Wilno : „Zorza”). – 64 s. ; 16 cm. –
(Biblioteka podręczna obywatela-funkcjonariu-
sza państwowego Rzeczypospolitej Polskiej : tek-
sty ustaw i przepisów zasadniczych obowiązują-
cych w służbie państwowej cywilnej / J. Kamiń-
ski ; nr 1)

Zł 1.50
BN, BUP 102671
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POZ. 102684 KAMIŃSKI, STEFAN

KAMIŃSKI, Jerzy (1895- )
Artylerja, jej właściwości i współdziałanie z in-
nemi broniami / Jerzy Kamiński. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy, 1931
([Warszawa] : Zakł. Graf. Prac. Dr.). – [4], 70 s. :
il., rys., tab. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Żołnierza Pol-
skiego ; tomik 16)

BN, BUP, BUW 102672

KAMIŃSKI, Józef
Podstawy analitycznego badania ksiąg gospodar-
czych w gospodarstwach wiejskich, dla celów po-
datku dochodowego / zebr. i oprac. Józef Kamiń-
ski. – Starogard : [s.n.], 1934 (Starogard : Druk.
„Ilustrowanego Kurjera Pomorskiego” K. Kmie-
cikowski). – 127 s., [2] k. tabl. złoż. : tab. ; 20 cm.

BN, BUP 102673

KAMIŃSKI, Józef (1895- )
Przyczynki do kroniki Drużyny Skautowej im.
Jana Sobieskiego w Kościanie z lat 1912-19 : wspo-
mnienia i dokumenty / Józef Kamiński. – [S.l.] :
nakł. autora, 1936 (Leszno : Druk. Leszczyńska). –
71 s. ; 22 cm.

BN, BUP 102674

KAMIŃSKI, Kamil
Zagadnienie prawne związane z zagrzybieniem
drewna użytkowego i budynków / Kamil Kamiń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk.
Społeczna). – S. [3], 288-295 ; 23 cm.

Odb.: Grzyby domowe i inne szkodniki budulca oraz
metody i środki walki. - Warszawa, 1937.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 102675

KAMIŃSKI, Kazimierz (1900-1964)
Pomiary wstrząsów w budowlach inżynierskich /
Kaz. Kamiński. – Warszawa : [s.n, 1938] (War-
szawa : J. Dziewulski). – 3, [1] s. : il., rys., wykr. ;
30 cm.

Odb.: Inżynieria i Budownictwo. R. 1: [1938] nr 2 i 3.
Opis wg nagł.
BJ, BN 102676

KAMIŃSKI, Konstanty
Mechaniczne urządzenia w służbie intenden-
tury : piekarnie, kuchnie, łaźnie i pralnie / K.
Kamiński ; wedł. wykładów zebr. i zestawił St.
Łukaczyński. – Warszawa : (Wyższa Szk. Wojen.
Wydz. Intend.), [1925]. – 78 s., 12 tabl.

Powiel.
102677

KAMIŃSKI, Konstanty
Pranie bielizny i pralnie nowoczesne / Konstanty
Kamiński. – Warszawa : skł. gł. „Przegl[ąd] In-
tend[encki]”, 1927. – 203, [2] s.

102678

KAMIŃSKI, Konstanty
Urządzenia techniczne w służbie intendentury.
Cz. 2, Kuchnie i łaźnie / Konstanty Kamiński ;
Wyższa Szkoła Intendentury. – Warszawa : Wyż-
sza Szkoła Intendentury, 1926. – [4], 64 s., [28] k.
tabl., [4], 21, [1] s., [7] k. tabl. ; 22 cm.

Powiel.
BN 102679

KAMIŃSKI, Ludwik Fr.
Robotnicze sklepy spożywcze / Ludwik Fr. Ka-
miński. – Lwów : „Sztandar”, 1908 ([Lwów] :
Druk. Słowa Polskiego pod zarz. J. Ziembiń-
skiego). – 24 s. ; 20 cm. – (Biblioteka „Sztan-
daru” ; 1)

Hal. 20
BN, BUP 102680

KAMIŃSKI, Mikołaj (1911-1986)
Dawne opactwo zakonu cysterskiego w Lądzie
nad Wartą : zarys dziejów i zabytki sztuki / M.
Kamiński. – Ląd : Małe Sem. Salezjańskie, 1936
(Warszawa : Doświadczalna Pracownia Graficzna
Salezjańskiej Szkoły Rzemiosł). – 183 s., [24] s.
tabl. ; 21 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 102681

KAMIŃSKI, Roman
Rozmowy z muzą / Roman Kamiński. – War-
szawa : F. Hoesick, 1939 (Warszawa : „Feniks”). –
35, [1] s. ; 21 cm.

Poezje.
BJ, BN, BUP, BUW 102682

KAMIŃSKI, Stanisław (1884-1952)
Drzewo Krzyża Świętego w Kościele św. Stani-
sława B. i M. (po-dominikańskim) w Lublinie /
oprac. Stanisław Kamiński. – Lublin : [s.n.], 1917
(Lublin : M. Kossakowska). – 24 s. : il. ; 21 cm.

BN 102683

KAMIŃSKI, Stefan
Lata walk i zamętu na Ukrainie : (1917-1921) /
Stefan Kamiński. – Warszawa : „Księg. Polska”
Tow[arzystwa] Polskiej Macierzy Szkolnej, 1928
(Warszawa : J. Rajski). – 135, [1] s., 1 mapa ; 21 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102684
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KAMIŃSKI, Stefan
Przerób melasy w gorzelni / Stefan Kamiński. –
Warszawa : [s.n.], 1922 ([Warszawa] : „Nasza
Druk.”). – [2], 14 s. ; 23 cm.

Odb.: Technika Gorzelnicza.
BJ, BN, BUW 102685

KAMIŃSKI, Stefan (1876-?)
Arytmetyka dla samouków / ułożył Stefan Ka-
miński. – Warszawa : S. Rotwand, 1913 (War-
szawa : W. Łazarski). – 144, [2] s. : il., tab. ; 21 cm.

Wydane staraniem Wieczornych Kursów Technicz-
nych dla Rzemieślników przy Szkole Mechaniczno-
-Technicznej H. Wawelberga i S. Rotwanda

Kop. 50, K 1.30
BUW 102686

KAMIŃSKI, Sz.
Der hojz-fabrikant : k

¯
emǐse ojsarbetungen : 5 tej-

len cuzamen / fun Š. Kaminski. – Warše = War-
szawa : T. Jakubson i M. Goldberg, [5]688 1928
(Warszawa : Sikora i Mylner). – 15, 16, 12, 16,
16 s. ; 16 cm. – (Bibljotek „Hilf durk

¯
Arbet”)

Zawiera: 1, Zajf-produkcje. 2, Tint, tuš un paste-oj-
sarbajtung. 3, Šokolad-ojsarbajtung. 4, Ajl-produkcje. 5,
Zise flisikajt-ojsarbajtung.

Tł. tyt.: Wytwórca domowy : wyroby chemiczne : w 5
częściach razem. 1, Wyrób mydła. 2, Wyrób atramentu,
tuszu i pasty. 3, Wyrób czekolady. 4, Wyrób oleju. 5,
Wyrób napojów słodzonych.

Jid.
102687

KAMIŃSKI, Sz.
Kosmetik-fabrikacje / Š. Kaminski. – Warša : P. Ja-
kubson M. Goldberg, [5]693 1933 [i.e. 1932] (War-
szawa : „Nowozetgraf”). – [2], 14 s. ; 16 cm. – (Der
„Hojz-fabrikant” ; nr. 10)

Tł. tyt.: Wyrób kosmetyków.
Jid.
Zł 1.85

102688

KAMIŃSKI, Sz.
Lodes un kalte getranken / Š. Kaminski. – Warše :
„T. Jakubson - M. Goldberg”, 1929 (Warszawa :
Sikora i Mylner). – 16 s. ; 17 cm. – (Fun der serje
„Der Hojz Fabrikant” ; h. 6)

Tł. tyt.: Lody i zimne napoje.
Jid.

102689

KAMIŃSKI, Sz.
Wi azoj mak

¯
t men k

¯
alwe? / Š. Kaminski. – Warše :

P. Jakubson M. Goldberg, [5]693 1933 [i.e. 1932]
(Warszawa : „Nowozetgraf”). – [2], 14 s. ; 16 cm. –

(Fun der serje „Der Hojz-fabrikant” ; nr. 8) (Bibl-
jotek „Hilf durk

¯
Arbet”)

Na okł. tyt.: Wi azoj mak
¯
t men k

¯
alwe, marmelad,

cikerlek
¯
. Tł. tyt.: Jak wyrabia się chałwę? Na okł. nazw.

aut.: Sz. Kamiński.
Jid.
1000 egz.
Zł 1.85

102690

KAMIŃSKI, Sz.
Wi azoj mak

¯
t men kunst-honig, med, liker? / Š.

Kaminski. – Warša : P. Jakubson M. Goldberg,
[5]693 1933 [i.e. 1932] (Warszawa : „Nowozet-
graf”). – 15 s. ; 16 cm. – (Der „Hojz-fabrikant” ;
nr. 7)

Tł. tyt.: Jak wyrabia się sztuczny miód, miód, likier?
Jid.
Zł 1.85

102691

KAMIŃSKI, Sz.
Wi azoj mak

¯
t men wogen-šmir? / Š. Kaminski. –

Warša : T. Jakubson M. Goldberg, [5]693 1933 [i.e.
1932] (Warszawa : „Nowozetgraf”). – [2], 13 s. ;
16 cm. – (Fun der serje „Der Hojz-Fabrikant” ;
nr. 9) (Bibljotek „Hilf durk

¯
Arbet” nr. 9)

Na okł. tyt.: Wogn šmir, gumi, arabik, kit. Tł. tyt.: Jak
wyrabia się smar do wozów? Na okł. nazw. aut.: Sz.
Kamiński.

Jid.
1000 egz.
Zł 1.85

102692

KAMIŃSKI, Szymon (ca 1890-1950)
Karol Marx : jego życie i nauka / napisał S. Ka-
miński. – Detroit : nakł. i dr. „Robotnik Polski”,
[1925]. – [2], 42 s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteczka
Związku Socjalistów Polskich ; nr 2)

BN 102693

KAMIŃSKI, Szymon (ca 1890-1950)
Karol Marx : jego życie i nauka / napisał S. Kamiń-
ski. – Wyd. 2. – [S.l.] : nakł. i dr. „Robotnik Polski”,
[193?]. – 42 s. – (Bibljoteczka Związku Socjalistów
Polskich ; nr 2)

102694

KAMIŃSKI, Wacław
Tabela kubiczna miary metrycznej dla drzewa
okrągłego / uzup. i wyd. Wacław Kamiński. –
Płock : [nakł. autora], 1921 ([Płock] : B-cia De-
trychowie). – 24 s. : tab. ; 23 cm.

BJ, BUW 102695
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KAMIŃSKI, Wacław
Wycinanki sieradzkie / Wacław Kamiński ; wstęp
napisał Jerzy Kamiński. – Kalisz : Oddział Kaliski
Polskiego Tow. Krajoznawczego, 1937 (Łódź : J.
Szcześniewski). – [5] s., 10 k. tabl. ; 38 cm. – (Wy-
dawnictwo Oddziału Kaliskiego Polskiego Towa-
rzystwa Krajoznawczego ; nr 8)

Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUW 102696

KAMIŃSKI, Władysław zob. Kinda-Kamiński,
Władysław

KAMIŃSKI, Władysław (1897-1944)
Miłość bezrobotna : poemat życia / Władysław
Kamiński. – Łódź : Łódzki Zespół Literacki, 1937
(Łódź : Druk. Udziałowa W. Balcerzak). – 31, [1] s. ;
20 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 102697

KAMIŃSKI, Władysław (1897-1944)
Traugutt : poemat / Władysław Kamiński. – Łódź :
Osnowy Literackie, 1939 (Łódź : J. K. Baranow-
ski). – 16 s. ; 24 cm. – (Biblioteka Osnowy)

BJ, BN, BŚ, BUW 102698

KAMIŃSKI, Władysław (1897-1944)
Ziemio! Ziemio! : poezje / Władysław Kamiński. –
Łódź : Grupa Literacka „Przedmieście Łodzi”,
1936 (Łódź : Druk. Udziałowa W. Balcerzak). –
30, [1] s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUW 102699

KAMIŃSKI, Władysław F.
Wzywam do pracy! : broszura w kwestjach go-
spodarczych Pragi i okolic / Władysław F. Kamiń-
ski. – [S.l. : s.n.], 1916 (Warszawa : T. Mieszkow-
ski). – 23 s. ; 19 cm.

BUW 102700

KAMIŃSKI, Włodzimierz
Elekcja Jana Kazimierza = Election du roi Jean
Casimir / Włodzimierz Kamiński. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : J. Cotty). – S. [1], 16-26 ;
24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 2. [R.] 32: 1939 [z.
1-3].

Opis wg okł.
BN, BŚ, BUW 102701

KAMIŃSKI, Włodzimierz (1897- )
Choroby psychiczne ; Psychonerwice / Włodzi-
mierz Kamiński. – [Warszawa : s.n., 1939]. – S. [3],
12-104, [2] : il. ; 22 cm.

[Odb.: Nowoczesna Encyklopedia Zdrowia].
BN 102702

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Bajeczne początki Polski : podania o Krakusie,
Wandzie, Lechu, Popielu, Piaście / napisał Zbi-
gniew Kamiński. – Warszawa : M. Arct, dr. 1914
(Warszawa : M. Arct). – 31, [1] s. : il. ; 19 cm. –
(Zajmujące Czytanki Historyczne)

Na okł.: nazwa serii: Zajmujące Czytanki Ilustro-
wane ; nr 157.

Kop. 15, hal. 40
102703

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915): Baśnie i po-
wiastki zob. Andersen Hans Christian: Toż

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915): Błędne ogniki
zob. Štastny, Alfons Bohumil: Toż

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Czarna perła : powiastka / podług czes. oryg. J.
Vana napisał Zbigniew Kamiński. – Wyd. 2. – War-
szawa : M. Arct, 1905 (Warszawa : M. Arct). – 38 s. –
(Zajmujące Czytanki dla Młodzieży ; 31)

Kop. 12
102704

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Czarna perła : powiastka / podług czes. oryg. J.
Vana napisał Zbigniew Kamiński. – Wyd. 3. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1909. – 37 s. ; 17 cm. –
(Zajmujące Czytanki dla Młodzieży)

BN 102705

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Czarna perła : powiastka / podług oryg. czes. na-
pisał Zbigniew Kamiński. – Warszawa : M. Arct,
dr. 1931 (Warszawa : M. Arct). – 30, [1] s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 31)

Gr 70
BN, BUW 102706

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Dwaj rycerze : powiastka / podług czes. oryg.
napisał Zbigniew Kamiński. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1905. – 36 s. ; 17 cm. – (Zajmujące
Czytanki dla Młodzieży ; n[r] 29)

Kop. 12
102707
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KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Dwaj rycerze : powiastka / podług oryg. czes. na-
pisał Zbigniew Kamiński. – Wyd. 4. – Warszawa :
M. Arct, 1917 (Warszawa : M. Arct). – 31, [1] s. ;
19 cm. – (Zajmujące Czytanki dla Młodzieży ;
nr 29)

BN, BUW 102708

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Dwaj rycerze : powiastka / podług oryg. czes. na-
pisał Zbigniew Kamiński. – Warszawa : M. Arct,
dr. 1931 (Warszawa : M. Arct). – 30, [1] s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 29)

7300 egz.
Gr 70
BN, BUW 102709

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Gra w szachy / praktycznie wyłożona przez Zbi-
gniewa Kamińskiego. – Warszawa : nakł. i dr. M.
Arct, 1901. – 107, [3] s. : il. ; 13 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; 32)

5000 egz.
Kop. 20
BN, BUW 102710

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Gra w szachy / praktycznie wyłożona przez Zbi-
gniewa Kamińskiego. – Wyd. 2. – Warszawa : M.
Arct, 1910 (Warszawa : M. Arct). – 109, II s. –
(Książki dla Wszystkich ; 32)

Kop. 20, hal. 52
BJ 102711

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Gra w szachy / praktycznie wyłożona przez Zbi-
gniewa Kamińskiego. – Wyd. 3. – Warszawa : M.
Arct, [1917] (Warszawa : M. Arct). – 109, II s. : il. ;
13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 32)

Kop. 75
BJ, BN 102712

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915): Klondyke
zob. Barfus, Eginhard von: Toż

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Król puszty węgierskiej / Zbigniew Kamiński. –
Warszawa : [M. Arct], 1905. – ? s. – (Zajmujące
Czytanki dla Młodzieży ; [nr 5])

102713

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Król puszty węgierskiej : opowiadanie / podług
oryg. czes. oprac. Zbigniew Kamiński. – Wyd.
3. – Warszawa : M. Arct, dr. 1910 (Warszawa : M.

Arct). – 39, [1] s. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki
dla Młodzieży ; nr 5)

Tyt. okł.: Król puszty.
4000 egz.
Kop. 12
BN 102714

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Krol[!] puszty węgierskiej : opowiadanie / z czes.
oprac. Zbigniew Kamiński. – Warszawa : M. Arct,
dr. 1930 (Warszawa : M. Arct). – 32, [1] s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 5)

BN, BUW 102715

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Kurs handlowy języka międzynarodowego Espe-
ranto / podług Leona Marissiaux oprac. Zbigniew
Kamiński. – Warszawa : M. Arct, 1908 (Warszawa :
M. Arct). – S. [4], II, [5]-152 : tab. ; 19 cm.

Kop. 60
BJ, BN, BUW 102716

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Miary i wagi wszystkich krajów na kuli ziem-
skiej / [oprac. Zbigniew Kamiński]. – Warszawa :
nakł. i dr. M. Arct, 1901. – 50, [1] s., [1] tabl. le-
porello : tab. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ;
[48])

Nazw. aut. na okł.
Kop. 10, hal. 26
BN, BUW 102717

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Miary i wagi wszystkich krajów na kuli ziem-
skiej / oprac. Zbigniew Kamiński. – Wyd. 2. – War-
szawa : M. Arct, 1909 (Warszawa : M. Arct). – 63,
[1] s., [1] tabl. leporello : tab. ; 14 cm. – (Książki
dla Wszystkich ; nr 48)

Kop. 10, hal. 26
BJ, BN 102718

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Monety wszystkich państw na ziemi i ich war-
tość. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, [1901]. – 33,
[1] s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 12)

Aut. domniemany. Ustalono na podstawie Przewod-
nika Księgarskiego 1925 oraz na podstawie innych prac
tego autora. Wyd. anon.

Kop. 10
BN 102719

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Monety wszystkich państw na ziemi i ich war-
tość. – Wyd. 2 przejrz. i uzup. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1903. – 40 s. ; 13 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; nr 12)
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Aut. domniemany. Ustalono na podstawie Przewod-
nika Księgarskiego 1925 oraz na podstawie innych prac
tego autora. Wyd. anon.

Kop. 10
BJ, BN, BUW 102720

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Najazd Niemców : opowiadanie / podług czes.
oryg. napisał Zbigniew Kamiński. – Warszawa :
nakł. i dr. M. Arct, 1905. – 38 s. ; 17 cm. – (Zajmu-
jące Czytanki dla Młodzieży ; n[r] 28)

Kop. 12
102721

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Najazd Niemców : opowiadanie / podług czes.
oryg. napisał Zbigniew Kamiński. – Wyd. 2. –
Warszawa : M. Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanow-
ski, dr. 1910 (Warszawa : M. Arct). – 38 s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki dla Młodzieży ; [nr 28])

Na s. tyt. druk. W. Piekarniak podana pieczątką.
4000 egz.
Kop. 12
BN 102722

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Najazd Niemców : opowiadanie / podług czes.
oryg. napisał Zbigniew Kamiński. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1931 (Warszawa : M. Arct). – 31, [1] s. ;
18 cm. – (Zajmujące Czytanki ; nr 28)

Gr 70
BN, BUW 102723

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Nauka szybkiego rachunku i korzyści z niej wy-
pływające / ułożył z najlepszych źródeł Zbigniew
Kamiński. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1901. –
72 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 37)

3000 egz.
Kop. 10
BN, BUW 102724

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Nauka szybkiego rachunku i korzyści z niej wy-
pływające / ułożył z najlepszych źródeł Zbigniew
Kamiński. – Wyd. 2 dop. – Warszawa : nakł. i dr.
M. Arct, 1904. – 77, [1] s. ; 13 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; 37)

BJ, BN, BUP, BUW 102725

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Nauka szybkiego rachunku i korzyści z niej wy-
pływające / ułożył z najlepszych źródeł Zbigniew
Kamiński. – Wyd. 3. – Warszawa : M. Arct, 1919

(Warszawa : M. Arct). – 64 s. ; 14 cm. – (Książki
dla Wszystkich ; nr 37)

M 1.50
BN, BUW 102726

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Obliczanie procentu : przewodnik praktyczny /
z najlepszych źródeł ułożył Zbigniew Kamiński. –
Wyd. 2. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1907. –
78, [1] s., [2] k. tabl. złoż. ; 14 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; nr 15)

Kop. 15, hal. 40
BJ, BN, BUW 102727

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Obliczanie procentu : przewodnik praktyczny
dla kupców i wszystkich / z najlepszych źródeł
ułożył Zbigniew Kamiński. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1901. – 72, [1] s. ; 13 cm. – (Książki
dla Wszystkich ; 15)

3000 egz.
Kop. 10
BUW 102728

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915): Ostatnie dni
Pompei zob. Bulwer Lytton, Edward George: Toż

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Pieniądze, ich powstanie, rozwój i stan dzisiej-
szy / podług oryg. niem. oprac. Zbigniew Kamiń-
ski. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1901. – 53,
[1] s. ; 12 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 9)

Kop. 10
BN, BŚ, BUW, KMT 102729

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Pieniądze, ich powstanie, rozwój i stan dzisiej-
szy / oprac. Zbigniew Kaminski[!]. – [Warszawa :
M. Arct, 1905]. – 89 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszyst-
kich)

BJ 102730

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Pieniądze, ich powstanie, rozwój i stan dzisiej-
szy / oprac. Zbigniew Kamiński. – Wyd. 2. – War-
szawa : M. Arct, dr. 1909 (Warszawa : M. Arct). –
109, [1] s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 9)

Kop. 20, hal. 52
BJ, BN, BUP 102731

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Pierwotni Słowianie : ich dzieje i obyczaje. [Cz.
1], Plemiona słowiańskie : tworzenie się państw
słowiańskich / napisał Zbigniew Kamiński. – War-
szawa : M. Arct, 1909 (Warszawa : M. Arct). –
40 s. : il., mapa ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki
Historyczne. Ser. 4 ; nr 14)
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Na okł.: Cz. 1, Plemiona Słowiańskie i ich tworzenie
się.

Kop. 15
BN, BŚ 102732

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Pinigai, ju̧ atsiradimas, ǐssiplėtimas ir dabartinis
stovis / pagal Z. Kaminski’o rašini̧ surašė K. Sti-
klelis. – Tilžėje : [s.n., 1909] (Tilžeje : Lėšomis O.
v. Mauderodes sp.). – 31 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Pieniądze, ich powstanie, rozwój i stan
dzisiejszy.

102733

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915): Podróże Guli-
wera do Liliputów i Olbrzymów zob. Swift, Jona-
than: Toż

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Robinson na Oceanie Spokojnym : powiastka
z życia żeglarskiego / z czes. oprac. Zbigniew Ka-
miński. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1903. –
34, [1] s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki dla Mło-
dzieży ; n[r] 23)

Kop. 15
102734

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Robinson na Oceanie Spokojnym : powiastka
z życia żeglarskiego / Zbigniew Kamiński. – Wyd.
3. – Warszawa : M. Arct, 1912 (Warszawa : M.
Arct). – 34 s. – (Zajmujące Czytanki ; nr 23)

Oprac. z czes.
2000 egz.
Kop. 12

102735

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Robinson na Oceanie Spokojnym : powiastka
z życia żeglarskiego / z czes. oprac. Zbigniew
Kamiński. – Warszawa : M. Arct, dr. 1931 (War-
szawa : M. Arct). – 33, [1] s. ; 19 cm. – (Zajmujące
Czytanki ; nr 23)

Gr 70
BN, BUW 102736

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Robinson na Oceanie Spokojnym : powiastka
z życia żeglarskiego / z czes. oprac. Zbigniew Ka-
miński. – Warszawa : M. Arct, [1935] (Warszawa :
M. Arct). – 33, [1] s. ; 19 cm. – (Zajmujące Czy-
tanki ; nr 23)

BN 102737

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915): Stary grabarz
zob. Štastny, Alfons Bohumil: Toż

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Ucieczka z osady indyjskiej : opowiadanie / po-
dług oryg. czes. oprac. Zbigniew Kamiński. –
Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1905. – 45 s. ; 17 cm. –
(Zajmujące Czytanki dla Młodzieży ; nr 37)

Kop. 12
BUW 102738

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Ucieczka z osady indyjskiej : opowiadanie / przeł.
z czes. Zbigniew Kamiński. – Warszawa : M. Arct,
dr. 1931 (Warszawa : M. Arct). – 31, [1] s. ; 19 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 37)

Aut. przekładu jest także autorem opracowania.
Gr 70
BN, BUW 102739

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
W lochach zamczyska : opowiadanie / podług
oryg. czes. oprac. Zbigniew Kamiński. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1905. – 35 s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki dla Młodzieży ; nr 34)

Kop. 12
102740

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
W lochach zamczyska : opowiadanie / podług
oryg. czes. oprac. Zbigniew Kamiński. – Wyd. 3. –
Warszawa : M. Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanow-
ski, 1917. – 31, [1] s. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki
dla Młodzieży / pod red. Marji Buyno-Arctowej ;
nr 34)

Kop. 12
BUW 102741

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
W lochach zamczyska : opowiadanie / przeł.
z czes. Zbigniew Kamiński. – Warszawa : M. Arct,
1931 ([Warszawa] : M. Arct). – 31, [1] s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 34)

Aut. przekładu jest także autorem opracowania.
6300 egz.
Gr 70
BN, BUW 102742

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
W pobliżu bieguna : opowiadanie / z czes. oprac.
Zbigniew Kamiński. – Wyd. 2. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1902. – 32 s. ; 18 cm. – (Zajmujące
Czytanki dla Młodzieży ; [nr 1])

2000 egz.
BN, BUW 102743

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
W pobliżu bieguna : opowiadanie / z czes. oprac.
Zbigniew Kamiński. – Wyd. 3. – Warszawa : nakł.
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i dr. M. Arct, 1907. – 36 s. ; 18 cm. – (Zajmujące
Czytanki dla Młodzieży ; ks. 1)

3000 egz.
Kop. 12
BUW 102744

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
W pobliżu bieguna : opowiadanie / z czes. oprac.
Zbigniew Kamiński. – Wyd. 4. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanowski, dr.
1912. – 32 s. ; 19 cm. – (Zajmujące Czytanki dla
Młodzieży ; nr 1)

2000 egz.
Kop. 12
BN 102745

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
W pobliżu bieguna : opowiadanie / z czes. oprac.
Zbigniew Kamiński. – Warszawa : M. Arct, dr.
1930 (Warszawa : M. Arct). – 33, [1] s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 1)

BN, BUW 102746

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Wypisy polskie. Cz. 1, Dla klasy wstępnej / zebr.
i ułożył Zbigniew Kamiński. – Warszawa : M.
Arct, 1901 (Warszawa : M. Arct). – 240, VII s. –
(Systematyczny Kurs Nauk)

Dla klasy wstępnej.
3000 egz.
Kop. 50 (karton)

102747

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Wypisy polskie. Cz. 1, Dla klasy wstępnej / zebr.
i ułożył Zbigniew Kamiński. – Wyd. 2. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1906. – 237, III s. ;
20 cm. – (Wydawnictwo Pedagogiczno-Szkolne
M. Arcta) (Systematyczny Kurs Nauk)

Kop. 50 (opr.)
BUW 102748

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Wypisy polskie. Cz. 1, Dla klasy wstępnej / zebr.
i ułożył Zbigniew Kamiński. – Wyd. 4. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1907. – 192 s. ; 19 cm. –
(Systematyczny Kurs Nauk)

BN 102749

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Wypisy polskie. Cz. 1, Dla klasy wstępnej / zebr.
i ułożył Zbigniew Kaminski. – Wyd. 5. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1912. – 240 s. ; 20 cm. –
(Systematyczny Kurs Nauk)

Gr 75, kop. 50 (opr.)
BJ, BN, BUP, BUW 102750

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Z młodości dziadunia : opowiadanie / podług
oryg. czes. oprac. Zbigniew Kamiński. – Wyd. 2. –
Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1905. – 31 s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki dla Młodzieży ; ks. 14)

Kop. 12
BUW 102751

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Z młodości dziadunia : opowiadanie / podług
oryg. czes. oprac. Zbigniew Kamiński. – Wyd. 3. –
Warszawa : M. Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanow-
ski, dr. 1909 (Warszawa : M. Arct). – 31 s. ; 19 cm. –
(Zajmujące Czytanki dla Młodzieży ; nr 14)

Na s. tyt. pieczątka: Druk. W. Piekarniak.
4000 egz.
Kop. 12
BN 102752

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Z młodości dziadunia : opowiadanie / podług
oryg. czes. oprac. Zbigniew Kamiński. – Wyd. 4. –
Warszawa : M. Arct, 1918 (Warszawa : W. Piekar-
niak). – 30, [2] s. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki /
pod red. Marji Buyno-Arctowej ; nr 14)

Gr 25
BN, BŚ 102753

KAMIŃSKI, Zbigniew (1847-1915)
Z młodości dziadunia : opowiadanie / z czes.
oprac. Zbigniew Kamiński. – Warszawa : M. Arct,
[1930] (Warszawa : M. Arct). – 29, [1] s. ; 18 cm. –
(Zajmujące Czytanki ; nr 14)

Gr 70
BN, BUW 102754

KAMIŃSKI, Zbigniew Antoni (1900-1991)
Historia kościoła. Z. 1-[2] / oprac. Zbigniew Ka-
miński ; Powszechna Uczelnia Koresponden-
cyjna. – [Warszawa : s.n., 1939]. – 2 wol. (37 ;
38 s.) ; 34 cm.

Korespondencyjny kurs gimnazjum ogólnokształcą-
cego : kl. 4.

Tyt. w żywej paginie: K. G. kl. IV. Powiel. Opis wg
nagł.

BN 102755

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
Matka / Kazet. – Kraków : nakł. i dr. E. i K. Ko-
ziańscy, 1916. – 15, [1] s. ; 15 cm.

Poezje.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zdzisław Kamiński.
Hal. 40
BJ, BN 102756

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
Nauczyciel domowy : fraszka sceniczna w jednej
odsłonie, wierszem / napisał Kazet. – Lwów : H.
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Altenberg, 1910 (Kraków : W. Kornecki i K. Wojnar
pod zarz. A. Nowaka). – 19 s. ; 23 cm. – (Biblioteka
Teatrów Amatorskich ; nr 123)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zdzisław Kamiński. Na
książce mylny nr serii 123, właśc.: 124.

Hal. 80
BJ, BN, BUP 102757

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
Plamka / Kazet. – Stanisławów : Księg. K. Jasiel-
ski ; Warszawa : Gebethner i Wolff, 1907 (Kraków :
A. Ripper). – 63, [1] s. ; 17 cm.

Nowele.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zdzisław Kamiński.
Hal. 80
BJ, BN 102758

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
Poezya i proza : fraszka sceniczna w jednej odsło-
nie / napisał Kazet. – Lwów : H. Altenberg, 1910
(Kraków : W. Kornecki i K. Wojnar pod zarz. A.
Nowaka). – 14 s. ; 22 cm. – (Biblioteka Teatrów
Amatorskich ; nr 122)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zdzisław Kamiński.
Hal. 80
BJ, BN 102759

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
Przewodnik dla zwiedzających kopalnię wie-
licką : szkic opisowy z rycinami w tekście / Zdzi-
sław Kamiński. – Kraków : „Tewuge”, 1919 (Kra-
ków : Druk. Związkowa pod zarz. J. Dziubanow-
skiego). – 31 s. : il., tab. ; 15 cm.

BJ, BN, BŚ 102760

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
Scherzo : zbiór wierszy. Tomik 1 / Kazet. – Zło-
czów : nakł. i dr. W. Zukerkandel, [1912]. – 59,
[1] s. ; 15 cm. – (Biblioteka Powszechna ; nr 268)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zdzisław Kamiński.
Hal. 24
BN, BŚ 102761

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
W królestwie nocy : nowele górnika / Kazet. –
Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki ; Warszawa :
E. Wende, 1907 (Lwów : Druk. Słowa Polskiego
pod zarz. J. Ziembińskiego). – [8], 187 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zdzisław Kamiński.
K 3
BN 102762

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
W królestwie nocy : nowele górnika / Kazet. –
Wyd. 2. – Lwów ; Złoczów : W. Zukerkandel,
[1911]. – 187 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zdzisław Kamiński.
K 3

102763

KAMIŃSKI, Zdzisław (1862-1920)
Z urzędniczego światka : nowele i humoreski /
Kazet. – Brody : F. West, 1912 (Brody : F. West). –
142 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Zdzisław Kamiński.
Rb. 1.20, K 3
BN, BUW 102764

KAMIONKA, A. J.
Kuchnia polsko-amerykańska : jedyna odpo-
wiednia książka kucharska dla gospodyń pol-
skich w Ameryce : zawiera tysiące przepi-
sów przyrządzania potraw mięsnych i postnych,
a także przepisy pieczenia ciast wszelkiego ro-
dzaju / napisał A. J. K. – Stevens Point, Wis. :
Bracia Worzałłowie, cop. 1917. – 496 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: A. J. Kamionka.
BN 102765

KAMIONKA, Roman
Die Reorganisation der Kreiseinteilung Schle-
siens in der Stein-Hardenbergschen Reformpe-
riode / von Roman Kamionka. – Breslau : F. Hirt,
1934 ([Breslau] : R. Nischkowsky). – [10], 117,
[2] s., [1] k. tabl. : il., mapa ; 24 cm. – (Einzelschrif-
ten zur Schlesischen Geschichte / hrsg. von der
Historischen Kommission für Schlesien ; Bd. 11)

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BŚ 102766

KAMIU, Ž. P. zob. Camus, Jean Pierre

KAM’JANIJ, I.
Červona kv̀ıtka : ı̀storične opov̀ıdannja z čas̀ıv
zdobuttja Kijeva v̀ıd bol’̌sevik̀ıv 30-go serpnja
1919-go roku / napisav I. Kamjanij. Ìstorične
opov̀ıadannja j ı̀stor̀ıja / napisav M. Mikolajevič. –
L’v̀ıv : „Samoosv̀ıta”, 1938 (Javor̀ıv : E. Špil’ka). –
34 s. ; 18 cm. – (Najkrašč̀ı Opov̀ıdannja Samo-
osv̀ıti ; č. 12)

Alf. ukr.
Sot. 25
BN 102767

KAM’JANIJ, I.
Sered vičnich led̀ıv : opov̀ıdannja pro v̀ıdkrittja
p̀ıvǹıčnogo b̀ıguna : na osnov̀ı pov̀ısti Ž̀ılja Verna
p.n. „Sered poljarnich led̀ıv” / napisav I. Kamja-
nij. Na dvoch kìıncjach sv̀ıtu / napisav O. Novo-
sel’s’kij. – L’v̀ıv : „Samoosv̀ıta”, 1939 (Javor̀ıv : E.
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Špil’ka). – 32 s. ; 18 cm. – (Najkrašč̀ı Opov̀ıdannja
Samoosv̀ıti ; [č.] 21)

Alf. ukr.
Sot. 25
BN 102768

KAMKIN, Aleksander (1886-?)
Materjałoznawstwo dla metalowców : wiadomo-
ści wstępne, metale i ich własności, techniczne
stopy metali : podręcznik dla pracowników prze-
mysłu metalowego oraz uczniów szkół zawodo-
wych / Aleksander Kamkin. – Włocławek : „B-cia
Piotrowscy”, 1936 (Włocławek : „B-cia Piotrow-
scy”). – 69, [3] s. : il., rys., tab. ; 19 cm.

Podtyt. na okł. : wiadomości wstępne, smary, me-
tale i ich własności, techniczne stopy metali : pod-
ręcznik dla pracowników przemysłu metalowego oraz
uczniów szkół zawodowych.

Zł 1.50
BŚ 102769

KAMKIN, Aleksander (1886-?)
Rysunki maszynowe / Aleksander Kamkin. – War-
szawa : Instytut Przemysł.-Rzem. przy Muzeum
Przem. i Roln., 1931 (Warszawa : S. Niemiry Syn
pod zarz. J. Puchalskiego). – 200 s., 5 k. tabl. :
il. ; 23 cm. – (Bibljoteka Przemysłowo-Rzemieśl-
nicza ; [4])

Bibliogr.
Wyd. z zasiłku Ministerstwa W. R. i O. P.
Zł 6
BN, BUP 102770

KAMKIN, Aleksander (1886-?)
Tablice matematyczno-techniczne : dla metalow-
ców / Aleksander Kamkin. – Włocławek : „B-cia
Piotrowscy”, 1936 (Włocławek : B-cia Piotrow-
scy). – 216 s. : il., tab. ; 20 cm.

Podręcznik dla pracowników przemysłu metalo-
wego oraz uczniów szkół zawodowych.

BN 102771

KAMKIN, Aleksander (1886-?)
Teorja i praktyka cementowania (nawęglania) że-
laza / Aleksander Kamkin. – Włocławek : skł. gł.
Izba Rzemieślnicza, 1930 (Włocławek : „B-cia Pio-
trowscy”). – 32 s. : il., tab. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Izby Rzemieślniczej we Włocławku ; R. 1 t. 5)

Odczyt wygłoszony w dniu 12 lipca 1930 r. w Sali
Izby Rzemieślniczej we Włocławku na zaproszenie In-
stytutu Szerzenia Praktycznej Wiedzy Przemysłowej.
Oddział we Włocławku.

Opis wg okł.
Zł 1
BN 102772

KAMLER, Antoni (1883-1938)
Le certificat médical avant le mariage / par Anto-
ine Kamler ; Clinique Dermatologique et Syphili-
graphique de l’Universite de Genève. – Genève :
s.n., 1911 (Genève : J. Studer). – 40 s. ; 23 cm.

Na okł. pod adresem wydawniczym: nr 336.
Dysertacja.
BJ 102773

KAMLER, Antoni (1883-1938)
Opieka lekarska nad dzieckiem w ubezpieczalni
społecznej w Warszawie : (referat wygłoszony
w Polskim Towarzystwie Pediatrycznym. Od-
dział w Warszawie, dn. 21. IV. 1937 r.) / Antoni
Kamler. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa : M.
Gołaszewski i Syn). – 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Życie Dziecka. 1937 nr 8-9.
Opis wg okł.
200 egz.
BN 102774

KAMMEL, Richard (1882-?)
August Hermann Franckes Tätigkeit für die Dia-
spora des Ostens / von Richard Kammel. – Leip-
zig : Evangelische Vereins der Gustav Adolf-Stif-
tung, 1939 (Leipzig : G. Krehsing). – 59, [1] s. ;
24 cm.

S.-Dr.: Die Evangelische Diaspora.
M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BJ, BUP 102775

KAMMEL, Richard (1882-?)
Die Wohlfahrtspolitik im neuen Polen / Richard
Kammel. – Posen : Lutherverl., 1930 (Poznań :
Papierodruk). – 78, [2] s. ; 24 cm.

Dysertacja.
500 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 102776

KAMMEL, Richard (1882-?)
Die Wohlfahrtspolitik im neuen Polen / von Ri-
chard Kammel. – Posen : Lutherverl., 1931 (Poz-
nań : Papierodruk). – 78, [2] s. ; 24 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 102777

KAMMEL, Richard (1882-?)
Wort und Werk : ein Bericht über den Stand der
Arbeiten der Inneren Mission in der unierten
evangelischen Kirche in Polen / vorgelegt der 3.
Landessynode von dem Landesverband für In-
nere Mission in Polen E. V. zu Posen durch Kam-
mel. – Posen : Lutherverl., 1927 (Poznań : Papie-
rodruk). – 29, [3] s., 3 k. tabl. złoż. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 102778
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KAMMEL, Richard (1882-?)
Wort und Werk 1930 : ein Ergänzungsbericht über
die Arbeiten der Inneren Mission in der unierten
evangelischen Kirche in Polen von 1927 bis 1930 /
vorgelegt der 4. Landessynode von dem Lande-
sverband für Innere Mission in Polen E. V. zu Po-
sen durch Kammel. – Posen : Luther-Verl., 1930
(Poznań : Papierodruk). – 19, [1] s. ; 23 cm.

1000 egz.
BN 102779

KAMMEL, Richard (1882-?)
Wort und Werk 1933 : ein Bericht über die Arbei-
ten der Inneren Mission in der unierten evange-
lischen Kirche in Polen von 1930 bis 1932 / vor-
gelegt der 5. Landessynode von dem Landesver-
band für Innere Mission in Polen E. V. zu Posen
durch Kammel. – Posen : Luther-Verl., 1933 (Poz-
nań : Concordia). – 84 s. ; 15 cm.

400 egz.
BJ, BN, BUW 102780

KAMMERER, Wilhelm: Vôn" zdurěv" zob. Ami-
cis, Edmondo de: Najdena sotka

KAMMERLING, Zygmunt Selig (?-1918)
Wiara i ustawa = ⊃Ĕmûnā(h) we-d

¯
āt
¯

: nauka o
wierze i powinnościach izraelickich / Z. Kammer-
ling. – Lwów : Związek Nauczycieli Religii Moj-
żeszowej w Galicyi, 1906 (Lwów : A. Goldman). –
154, [4] s. ; 22 cm.

Podręcznik do nauki religii mojżeszowej dla szkół
średnich.

Tekst częśc. równol. pol. i hebr.
Kor. 2
BJ 102781

KAMMLER, Hans (1901- )
Das Problem einer deutsch-polnischen Zollu-
nion / Hans Kammler. – Danzig : Kafemann,
1933. – 55 s.

102782

KAMMLER, Hans (1901- )
Das Problem einer deutsch-polnischen Zollu-
nion / Hans Kammler. – Danzig : Kafemann,
1933. – 55 s.

Dysertacja.
Nicht für der Austausch. Im Buchh. ebd.

102783

Kamni Prepodobnago Serafima. – Varšava : [s.n.],
1929 (Varšava : Sinodal’naja Tip.). – 8 s. ; 17 cm. –
(Bibl̀ıoteka Pravoslavnago Christ̀ıanina ; nr. 30)

Opis wg okł.
Alf. ros.
BN 102784

KAMO (pseud.) zob. Modliński, Konstanty Bole-
sta (nazw.)

KAMO, Chōmei (ca 1153-ca 1216)
Godžoki / Kamo-no-Čomej ; z jap. movi per. Ste-
pan Levins’kij. – Varšava : Varjag, 1934. – 27 s. ;
18 cm.

Vidb.: Mi.
Tyt. równol.: Chatina budd̀ıjs’kogo samı̀tnika.
Alf. ukr.

102785

KAMOCKA, Józefa (1830-1897)
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus : na-
bożeństwo całoroczne wzbogacone modlitwami
i rozmyślaniami czerpanemi z notatek biskupa
Kazimierza Wnorowskiego i pism innych kapła-
nów / ułożyła Józefa Kamocka. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, [1910] (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 424 s. ;
12 cm.

Wyd. dla kobiet.
K 2
BJ 102786

KAMOCKA, Józefa (1830-1897)
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus : na-
bożeństwo całoroczne wzbogacone modlitwami
i rozmyślaniami czerpanymi z notatek biskupa
Kazimierza Wnorowskiego i pism innych kapła-
nów / ułożyła Józefa Kamocka. – Częstochowa : T.
Nagłowski, 1937 (Częstochowa : T. Nagłowski). –
480 s. ; 12 cm.

Egz. dla mężczyzn.
BJ, BN 102787

KAMOCKA, Józefa (1830-1897)
Pod Twoją obronę : nabożeństwo dla dzieci na
chwałę Boga i cześć N. Maryi P. / ułożyła Józefa
Kamocka. – Wyd. nowe uzup. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1918]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 214, IV s. ; 11 cm.

Egz. dla dziewcząt.
K 1.60
BJ 102788

KAMOCKA, Józefa (1830-1897)
Zdrowaś Marya : nabożeństwo dla młodego
wieku / ułożyła Józefa Kamocka. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). – [1] k.,
430 s. ; 11x7,5 cm.
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We wstępie inf.: podręcznik do nabożeństwa dla
wszelakiej młodzieży męskiej i żeńskiej.

Wyd. dla chłopców.
K 1.30
BJ 102789

KAMOCKA, Józefa (1830-1897)
Zdrowaś Marya : nabożeństwo dla młodego
wieku / Józefa Kamocka. – Wyd. nowe. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, 1918 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2],
446 s.

Wyd. dla dziewcząt [?].
K 5.40

102790

KAMOCKA, Józefa (1830-1897)
Zdrowaś Marya : nabożeństwo dla młodego
wieku / ułożyła Józefa Kamocka. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Gebethner, [1919] ([Kraków] : An-
czyc). – [3] k., 446 s.

Wyd. dla chłopców.
102791

KAMOCKA, Wanda: O działalności społecznej
pruskich sejmików powiatowych zob. Sohnrey,
Heinrich: Toż

KAMOCKA, Wanda
Ustrój samorządowy Anglii / Wanda Kamocka. –
Warszawa : [s.n.], 1919 (Warszawa : „Rola” J. Bu-
rian). – [2], 50 s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Biura
Pracy Społecznej)

Bibliogr.
M 4
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 102792

KAMOCKA Czaplicka zob. Czaplicka

KAMOCKI, Franciszek (1871-1933)
Dziwolągi heraldyczne / Fr. Kamocki. – War-
szawa : nakł. autora : Antykwarnia Warszawska,
1916 (Warszawa : Druk. „Nowoczesna”). – [2],
49 s. : il. ; 26 cm.

Zł 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102793

KAMOCKI, Franciszek (1871-1933)
Geneza dwu godeł w herbie Łada / Fr. Kamocki. –
Warszawa : nakł. autora, 1925 (Warszawa : J. Gór-
nicki). – 36 s. : il. ; 26 cm.

1000 egz.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102794

KAMOCKI, Franciszek (1871-1933)
O proporcach, banderach, sztandarach i kokar-
dach / Fr. Kamocki. – Warszawa : nakł. autora,
1917 (Warszawa : K. Kopytowski). – [4], 40 s. : il. ;
26 cm.

M 2.50
BJ, BN, BŚ, BUW 102795

KAMOCKI, Janusz Sariusz (1900-1919)
Pierwsze - ostatnie... / Janusz Saryusz Kamocki ;
z przedm. Józefa Drabowicza. – Kraków : nakł.
rodziny, 1919 (Kraków : Druk. Uniw. Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [4], 195 s., [2]
k. tabl. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 102796

KAMOCKI, Kazimierz
Nowa metoda obliczania przekrojów żelazobeto-
nowych / Kazimierz Kamocki. – Warszawa : [s.n.],
1939 (Warszawa : J. Dziewulski). – 10, [1] s. : tab.,
wykr. ; 30 cm.

Odb.: Inżynieria i Budownictwo. R. 2: [1939] nr 2.
Opis wg okł.
BJ, BN 102797

KAMOCKI, Kazimierz
O racjonalnym projektowaniu przekrojów żel-
-betowych / Kaz. Kamocki. – [Warszawa : s.n.,
1938] ([Warszawa] : „Drukprasa”). – 4, [1] s. : tab.,
wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Budowlany. 1938 nr 10.
Opis wg nagł.
200 egz.
BJ, BN 102798

KAMOCKI, Ksawery (1839-1909)
Nasze odrodzenie : (idee społeczne E. Demo-
lins’a) / podał Xawery Kamocki. – Wyd. 2 uzup. –
Lwów : [skł. gł. Księg. Gubrynowicz i Schmidt],
1906 (Lwów : „Polonia”). – 87 s. ; 20 cm. –
(Broszury Społeczne Spółki Wydawniczej „Polo-
nia” ; 8)

K 1.50
BN, BUP 102799

KAMOCKI, Stanisław Tadeusz (1877-1941)
Podręcznik łowiectwa : z 84 ilustracjami w tek-
ście i Ustawą o prawie łowieckiem / oprac. Stani-
sław Kamocki. – Warszawa : Instytut Łowiectwa,
[1929] (Warszawa : F. Wyszyński). – 240 s. : il. ;
24 cm.

Bibliogr.
3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 102800
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KAMOCKI, Stanisław Włodzimierz (1880-?)
Dziecię natchnienia : powieść współczesna / St.
Wł. Kamocki. – Kraków : J. Czernecki, [1919] (Kra-
ków : J. Czernecki). – [2], 178 s. ; 19 cm.

K 16
BN 102801

KAMOCKI, Witold
Pamięci Jana Kauna b. profesora progimnazyum
w Sandomierzu / W. Kamocki, A. Rewera, J. Ro-
koszny. – Warszawa : [s.n.], 1911 ([Warszawa] :
Synowie S. Niemiry). – 31 s. ; 19 cm.

1000 egz.
BN, BUW 102802

KAMOCKI, Witold
Przędza : obraz sceniczny w jednej odsłonie / Wi-
told Kamocki. – Sandomierz : [s.n.], 1917 ([San-
domierz] : M. Burzyński). – [2], 20 s. ; 20 cm.

K 1. Dochód rozsprzedaży na rzecz bursy Średniej
Szkoły Żeńskiej w Sandomierzu

BJ 102803

KAMODZIŃSKI, Bogdan zob. Grzymała-Kamo-
dziński, Bogdan

KAMOV, I.
Soderžaǹıe i charakter" poèz̀ıi I. S. Nikitina / I.
Kamov". – Varšava : [s.n.], 1901 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [2], 240, [2] s. ;
24 cm.

Ott.: Russk̀ıj Filologičesk̀ıj Věstnik".
Alf. ros.
Bibliogr.
100 egz.
BUW 102804

Kampanja budowlana 1928 : patronat objęli ła-
skawie minister robót publicznych inż. Jędrzej
Moraczewski, prezes Banku Gosp. Krajowego ge-
nerał dr. Roman Górecki, prezydent m. st. War-
szawy inż. Zygmunt Słomiński. – [Warszawa :
„Epoka”, 1928] ([Warszawa] : W. Łazarski). – 88 s. :
il. ; 32 cm.

Dod. spec. do: Epoka.
BN, BUP 102805

Kampanja roku 1920 w świetle prawdy. – Lwów :
skł. gł. Książnica Polska TNSW, 1924 (Lwów : Lu-
dowe Spółdzielcz. Towarzystwa Wydaw.). – 48 s. ;
21 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102806

Kampanja Samopomocy Żydów Polskich / Cen-
tralne Towarzystwo Popierania Kredytu Bez-
procentowego i Krzewienia Pracy Produktyw-
nej wśród Ludności Żydowskiej w Polsce („Ce-
kabe”). – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : „Flo-
ryda”). – [8] s. ; 24 cm.

10000 egz.
BN 102807

KAMPE, Friedrich
Wielki człowiek / Fryderyk Kampe ; [adapt. au-
toryz. Eugeniusza Bałuckiego]. – Warszawa : Pol-
ska Agencja Publicystyczna, cop. 1938 [i.e. 1937]
(Warszawa : Druk. Bankowa). – 238 s. ; 19 cm. –
(Ostatnie Nowości ; 4)

Powieść.
Tyt. oryg.: Der grosse Mann.
BJ, BN, BUW 102808

KAMPÉ DE FÉRIET, Joseph (1893-1982)
Fonctions hypergeometriques / Joseph Kampe de
Feriet. – Kraków : Kółko Matematyczno-Fizyczne
U. U. Jagiellońskiego, 1927. – [2], 58, [1] s. : rys.,
wykr. ; 34 cm.

Rps. powiel.
BN 102809

Der Kampf um deutsches Ostland / hrsg von
Franz Lüdtke, Ernst Otto Thiele ; unter Mitw. von
Leo Bitta [et al.]. – Düsseldorf : F. Floeder, [1931]
(Essen : Boeckling & Müller). – 284, [4] s., [39] s.
tabl. : il. ; 28 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BŚ 102810

Der Kampf um die deutschen Grenzen : 7
historisch-politische Abhandlungen / von Max
Worgitzki-Allenstein [et al.]. – Berlin : Deutsche
Volksgemeinschaft, 1925 (Berlin : Phönix Illustra-
tionsdr.). – 119, [1] s., [16] k. tabl. : mapy ; 25 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP 102811

Der Kampf um die Provinz Oberschlesien. – [S.l. :
s.n., 1925]. – 16 s. ; 22 cm.

BŚ 102812

Der Kampf um die Weichsel : Untersuchungen
zur Geschichte des polnischen Korridors : mit
einer Nationalitätenkarte des Weichsellandes /
unter Mitwirkung von W. Geisler [et al.] ; hrsg.
von Erich Keyser. – Stuttgart [etc.] : Deutsche
Verl.-Anst., 1926. – VII, [3], 178 s. : mapy, tab. ;
23 cm + mapa : [1] k. – (Politische Buecherei)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102813
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Der Kampf um Oberschlesien : 100 Bilder dt.
Grenzlandsnot u. dt. Grenzlandstreue. – Ratibor :
J. Doms [etc., 1935]. – 12 s. : il. ; 23x33 cm.

Opis wg okł.
102814

Kampf um Preussenland / Friedrich Heiss und
A. Hillen Ziegfeld. – Berlin : Volk und Reich
Verl., 1931 (Leipzig : Spamerschen Buchdruck.). –
230 s. : il., mapy, tab., wykr. ; 25 cm. – (Volk und
Reich-Bücherei ; Bd. 1)

BN, BUW 102815

Ein Kampf ums Recht : der Prozess um d. Herr-
schaft Romsthal / überreicht von Bogdan v. Hut-
ten-Czapski. – Berlin : Sittenfeld, 1930. – [8], 143 s.

Als. Ms. gedr.
BUP 102816

DIE KÄMPFE in Galizien zob. Die Schlacht in
Galizien: von Przemysl bis Lemberg

Die Kämpfe in Serbien und östlich von Wilna. –
Stuttgart ; Berlin : Deutsche Verl.-Anstalt, 1916
(Stuttgart : Deutsche Verl.-Anstalt). – 26 s., 1
mapa : mapy ; 22 cm. – (Kriegsberichte aus dem
Grossen Hauptquartier ; H. 13)

Zawiera m.in.: Die deutsche Heereskavallerie östlich
Wilna

Pf. 25
BUP 102817

KÄMPFER, Johannes (pseud.) zob. Marchlewski,
Julian Baltazar (nazw.)

KAMPFFMEYER, Paul (1864-1945)
Socjalna demokracja w świetle historji kultury /
Paweł Kampffmeyer ; przekł. z niem. – War-
szawa : skł. gł. Księg. G. Centnerszwer, 1906
([Warszawa] : Kaniewski i Wacławowicz). – [2],
93 s. ; 19 cm.

Kop. 40
BN, BŚ, BUP, BUW 102818

KAMPIONI, Barbara
Przypadek czerniaka skóry wychodzącego ze zna-
mienia macierzystego = (Melanoma cutis e naevo
materno) / Barbara Kampioni ; [z Zakładu Ana-
tomji Patologicznej U. J. P. w Warszawie]. – War-
szawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego-Instytut
Popierania Nauki, 1936 (Warszawa : „J. Cotty”). –
[2], 8 s. : il. ; 24 cm. – (Roczniki Prac Naukowych

Zrzeszenia Asystentów Uniwersytetu Józefa Pił-
sudskiego w Warszawie. T. 1, Wydział Lekarski ;
nr 6)

Bibliogr.
BN, BUW 102819

KAMPIONI-ZAKRZEWSKA, Maria
O glaukonicie z margli kredowych okolicy Żu-
rawna : streszczenie / Maria Kampioni-Zakrzew-
ska. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa : „J.
Cotty”). – S. 112-113. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 3. [Warszawa R.] 30:
1937.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
75 egz.
BN, BUW 102820

KAMROWSKI, Alojzy
Ordynacja podatkowa : wraz z rozporządzeniem
wykonawczem i jednolitym tekstem ustaw o po-
datku dochodowym, przemysłowym, od nieru-
chomości, lokali, zajęć zawodowych i energji
elektrycznej / komentarzem zaopatrzyli Alojzy
Kamrowski i Tadeusz Rzepecki. – Poznań : W.
Wilak, 1935 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poz-
nańskiego”). – 994 s. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Ordynacja i ustawy podatkowe : teksty i ko-
mentarz.

BN, BŚ 102821

KAMROWSKI, Alojzy
Zasady prawidłowej księgowości przy zastoso-
waniu przepisów prawno-podatkowych / oprac.
Alojzy Kamrowski. – Grudziądz : [s.n.], 1925
(Grudziądz : Druk. Pomorska). – 80 s., [2] s. tabl. :
tab. ; 23 cm.

KMT 102822

KAMSLER, Alfred (1896-1942)
Gruźlica płuc : istota, zapobieganie, leczenie / Al-
fred Kamsler. – Zakopane : Gebethner i Wolff,
1936 (Kraków : Druk. Pospieszna). – 60, [4] s. ;
18 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 102823

KAMSLER, Alfred (1896-1942)
Jak ustosunkować się do zachowawczych metod
leczniczych w gruźlicy płuc / Alfred Kamsler. –
[S.l. : s.n., 1933]. – 11 s. ; 23 cm.
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Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 12: 1933
nr 21-22.

Podtyt.: z pominięciem leczenia klimatyczno-wypo-
czynkowego. Opis wg nagł.

BJ 102824

KAMSLER, Alfred (1896-1942)
Jak zmniejszyć liczbę jam niemych / podał Alfred
Kamsler. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa : „Siła”). –
8 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. [War-
szawa] R. 9: 1932 nr 41.

Podtyt.: według odczytu w Towarzystwie Lekar-
skiem w Zakopanem. Opis wg nagł.

BJ 102825

KAMSLER, Alfred (1896-1942)
Leczenie gruźlicy w miejscowościach klimatycz-
nych : wskazówki dla chorych / napisał Alfred
Kamsler. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
1931 (Kraków : Druk. Ludowa pod zarz. I. Wi-
niarskiego). – 20 s. ; 25 cm.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 102826

KAMSLER, Alfred (1896-1942)
O samoistnem leczeniu się jam płucnych / Alfred
Kamsler. – [Warszawa : s.n., 1932] ([Warszawa : R.
Olesiński, W. Merkel]). – 15, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Gruźlica. R. 7: 1932 nr 2.
102827

KAMSLER, Alfred (1896-1942)
Znaczenie rozpoznawcze oskrzela drenującego /
podał Alfred Kamsler. – [Warszawa : s.n., 1933]
(Warszawa : „Siła”). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 10: 1933 nr 3.

Opis wg nagł.
BJ 102828

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Data śmierci Wacława Potockiego / [Ludwik Ka-
mykowski]. – Lwów : Tow. Literackie im. A. Mic-
kiewicza, 1935 ([Lwów : Druk. Zakł. Nar. im.
Ossolińskich]). – S. [2], 387-389 ; 22 cm.

Nadb.: Pamiętnik Literacki. R. 32: [1935] z. 3-4.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Z zasiłkiem Ministerstwa WRiOP [etc.]
BN, BUP, BUW 102829

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Do źródeł mesjanizmu J. P. Woronicza / Ludwik
Kamykowski. – [S.l. : s.n., 1932]. – S. [1], 320-348 :
tab. ; 23 cm.

[Nadb.]: Pamiętnik Literacki. [Lwów R.:] 29 [1932].
Opis wg nagł.
BN 102830

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Jan Kochanowski nauczycielem pierwszego pol-
skiego poety-mesjanisty / Ludwik Kamykowski. –
Lublin : [s.n.], 1931 (Lublin : „Głos Lubelski”). –
24 s. ; 16 cm.

Odb.: Głos Lubelski. [R. 18: 1931 nr 275].
BJ, BN, BUP, BUW 102831

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Jana Śniadeckiego „Pochwała Mikołaja Koper-
nika” z roku 1782 / Ludwik Kamykowski ; Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk w Lublinie. – Lublin :
[s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej,
1935 (Lublin : Druk. Państ.). – 27 s. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik Lubelski. T. 2.
BŚ 102832

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Kasper Twardowski : studium z epoki baroku /
Ludwik Kamykowski. – Kraków : Polska Akade-
mia Umiejętności, 1939 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – [4], 140 s. ; 25 cm. – (Rozprawy Wydziału
Filologicznego / Polska Akademia Umiejętności ;
t. 65 nr 6)

Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102833

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Katedra Literatury w Krakowie za czasów Ko-
misji Edukacji Narodowej / [Ludwik Kamykow-
ski]. – Lwów : Komitet Organizacyjny Zjazdu,
1936 ([Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich]). – S. [3], 222-234 ; 23 cm.

Zjazd Naukowy imienia Ignacego Krasickiego
we Lwowie w dniach 8-10 czerwca 1935 roku.

Nadb.: Księga referatów / pod red. Ludwika Bernac-
kiego. Z. 2. - [Lwów, 1936].

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oś-

wiecenia Publicznego
BN, BŚ, BUP, BUW 102834

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Kilka uwag o „Dafnis” Twardowskiego / L. Kamy-
kowski przedstawił referat. – [S.l. : s.n., 1937]. – S.
10-11 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności. Kraków] t. 42: (1937) nr 1.

Opis wg nagł.
BN, BUP 102835
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KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Konstanty Kietlicz-Rayski / Ludwik Kamykow-
ski ; Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Lublinie. –
Lublin : skł. gł. M. Arct, 1928 (Lublin : Druk.
Państ.). – XX s. ; 24 cm.

Nadb.: Sztuka góralska na Podhalu / [Konstanty]
Rayski-[Kietlicz]. - Lublin, 1928].

Bibliogr.
BN 102836

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Łukasza Opalińskiego „Poeta Nowy” / [Ludwik
Kamykowski]. – Lwów : Tow. Literackie im.
Adama Mickiewicza, 1935 ([Lwów : Druk. Zakł.
Narodowego im. Ossolińskich]). – S. [1], 120-131 ;
23 cm.

Nadb.: Pamiętnik Literacki. R. 32: [1935] z. 1-2.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Z zasiłkiem Ministerstwa WRiOP [etc.]
20 egz.
BN, BUP 102837

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Papiernia lubelska / Ludwik Kamykowski. – Lub-
lin : [s.n.], 1931. – S. [149]-160 ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik Lubelski. T. 2.
BJ 102838

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Polski poemat satyrowy / L. Kamykowski przed-
stawił własną pracę. – [Kraków] : Polska Akade-
mia Umiejętności, 1937. – S. 121-124 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności]. T. 42: (1937) nr 5.

Opis wg nagł.
BJ, BUW 102839

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
(Quelques réflexions sur la „Dafnis” de Twardow-
ski) = Kilka uwag o „Dafnis” Twardowskiego /
Kamykowski L. – [Kraków : s.n., 1937] ([Kraków :
Druk. Uniw. Jagiell.]). – S. [1], 10-13 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie Polonai-
se des Sciences et des Lettres. Cracovie 1937 [nr. 1-3].

Opis wg nagł.
BJ, BN 102840

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
„Romantyczność” Mickiewicza / Ludwik Kamy-
kowski. – Lublin : skł. gł. Księg. Gebethner i Wolff,
1926 ([Lublin] : „Placówka Lubelska”). – 46 s. ;
24 cm.

Odb.: Ignacemu Chrzanowskiemu uczniowie lubli-
niacy : 1910-1925. - [Lublin, 1926].

50 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BUW 102841

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Sielanka polska : (zasadnicze linje rozwoju i kwe-
stja dalszych badań) / Ludwik Kamykowski. –
[Kraków : s.n., 1936] ([Kraków : W. L. Anczyc]). –
S. [1], 146-180 ; 22 cm.

Nadb.: Prace historyczno-literackie ku czci Ignacego
Chrzanowskiego. - [Kraków, 1936].

Opis wg nagł.
BN, BUP, BUW 102842

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Stanisław Samuel Szemiot / Ludwik Kamykow-
ski ; Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Lublinie. –
Lublin : skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1937 (Lublin :
A. Szczuka). – 67 s. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik Lubelski. T. 3.
BN, BUP, BUW 102843

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Stanisława Staszica nauka moralna / Ludwik Ka-
mykowski. – Lublin : skł. gł. Księg. Gebethner
i Wolff, 1926 (Lublin : Druk. Państ.). – 44 s. : il. ;
31 cm.

Odb.: Stanisław Staszic : księga zbiorowa. - [Lublin,
1928].

BN 102844

KAMYKOWSKI, Ludwik (1891-1944)
Ze studjów nad Janem Śniadeckim / Ludwik Ka-
mykowski ; Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Lub-
linie. – Lublin : [s.n.], 1930 (Lublin : Druk.
Państ.). – 82 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Lubelski. T. 1.
BN, BUP 102845

KAN
O rentgenodiagnostikě vnutrennich" bolěznej /
Kan". – Vil’na : [s.n.], 1911 ([s.l.] : „Promień”). –
15 s.

Dokl zasědanii 12 oktjabrja 1911.
Alf. ros.
315 egz.

102846

KANAFOCKI, Grzegorz
Wzory formularzy dla pism procesowych, we-
dług K. P. C. : z objaśnieniami. Cz. 1 / oprac. G.
Kanafocki. – Wyd. 2 popr. i uzup. – Poznań : [s.n.],
1932 (Poznań : Druk. Nowoczesna). – 66, [1] s. ;
23 cm.

BŚ, BUP 102847

KANAFOCKI, Grzegorz
Wzory formularzy dla pism procesowych, we-
dług K. P. C. : z objaśnieniami. Cz. 1 / oprac. G.
Kanafocki. – (Wyd. 3 popr. i uzup.). – Poznań :
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[s.n.], 1932 (Poznań : Druk. Nowoczesna). – 63,
[1] s. ; 24 cm.

Zł 3
BN 102848

KANAFOCKI, Grzegorz
Wzory formularzy dla pism procesowych, we-
dług Kodeksu Post. Cywilnego : z objaśnieniem /
G. Kanafocki. – Poznań : Nakł. autora : Księg. św.
Wojciecha, 1932. – 63 s.

Zł 3
102849

KANAFOJSKI, Czesław (1898-1981)
Narzędzia i maszyny rolnicze na wystawie w Mo-
nachium / Czesław Kanafojski. – Lwów : [s.n.],
1938 (Lwów : A. Gojawiczyński). – 48 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Rolnik.
Opis wg okł.
BN 102850

KANAFOJSKI, Czesław (1898-1981)
Narzędzia łąkarskie / Czesław Kanafojski. – War-
szawa ; Sarny : [s.n.], 1938 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 34 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Łąkowy i Torfowy.
Streszcz. niem.
BN 102851

KANAFOJSKI, Czesław (1898-1981)
Nauka maszynoznawstwa rolniczego i budowy
maszyn rolniczych w Niemczech / Czesław Ka-
nafojski ; [z Zakładu Maszynoznawstwa Rolni-
czego Politechniki Lwowskiej]. – Poznań : [s.n.],
1938 (Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 41 s., 7 s. tabl. ; 24
cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 44
[1938 z. 2/3].

BJ, BN, BUP 102852

KANAFOJSKI, Czesław (1898-1981)
Praca bębnów młocarni w świetle nowoczesnych
badań / Czesław Kanafojski ; [z Zakładu Ma-
szynoznawstwa Rolniczego Politechniki Lwow-
skiej]. – Poznań : [s.n.], 1937 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – S. [207]-210 ; 24 cm.

Streszczenie.
Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 43.
BN, BUP 102853

KANAFOJSKI, Czesław (1898-1981)
Przyczynek do laboratoryjnych badań odkształ-
ceń i oporów gleby, wywołanych działaniem
ostróg ciągówki / Czesław Kanafojski. – Lwów :

[s.n.], 1934 ([Lwów : Druk. Związkowa]). – 110 s.,
1 k. tabl. złoż. : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. 1934.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
Wydrukowano z częściowego zasiłku udzielonego

z funduszu dziekańskiego Wydziału Rolniczo-Laso-
wego Politechniki Lwowskiej, oraz z częściowego za-
siłku, udzielonego przez Związek Stowarzyszeń Asy-
stentów Wyższych Uczelni w Polsce

BJ, BN, BUW, KMT 102854

KANAFOJSKI, Czesław (1898-1981)
Przyczynek do poznania zjawisk, zachodzących
podczas młocki bębnami cepowemi / Czesław
Kanafojski. – [S.l. : s.n.], 1934 (Lwów : Pierw-
sza Związkowa Druk.). – 84 s. : il., tab., wykr. ;
24 cm. – (Prace Zakładu Maszynoznawstwa Rol-
niczego Politechniki Lwowskiej w Dublanach)

BN 102855

KANAFOJSKI, Czesław (1898-1981)
Wyniki prób polowych z traktorem czołgowym
„Cletrac” wz. 20 / Czesław Kanafojski. – War-
szawa : Polski Związek Przemysłowców Metalo-
wych, 1930 (Warszawa : Straszewiczowie). – 8 s. :
il. ; 31 cm. – (Wydawnictwo Polskiego Związku
Przemysłowców Metalowych ; nr 17)

Odb.: Maszyny Rolnicze.
BN, BUW 102856

KANAFOJSKI, Czesław (1898-1981)
Zasady działania i konstrukcji nowoczesnych od-
kładnic / Czesław Kanafojski. – Warszawa : [s.n.],
1929 (Warszawa : Straszewiczowie). – 31 s. : il.,
tab., wykr. ; 31 cm. – (Wydawnictwo Polskiego
Związku Przemysłowców Metalowych ; nr 12)

Odb.: Maszyny Rolnicze.
200 egz.
BN, BUW 102857

KANAFOYSKI, Witold
Nauka obrony przeciwlotniczogazowej w szkole
powszechnej / Kanafoyski Witold. – Wilno : K.
Rutski, [1939] (Wilno : J. Zawadzki). – 79, [1] s. :
il. ; 23 cm.

Podręcznik dla nauczycieli ułożony wg programu
Min. W.R.i O.P. z dn. 12.VIII.38 r. nr II Pr. 6837/38.

Bibliogr.
Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 102858

KANAI, I. (pseud.) zob. Grünbaum, Izaak (nazw.)

KANAI, J. (pseud.) zob. Grünbaum, Izaak (nazw.)
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POZ. 102872 KANAREK

Kanalizac̀ıja Pragi : protokoly zasědaǹıj techni-
českoj kommis̀ıi : 1. ot" 17 janvarja 1901 goda;
2. ot" 11 aprělja 1901 goda; 3. ot" 29 maja 1901
goda. – Varšava : [s.n.], 1902 ([Warszawa] : Tip.
Ruběševskij i Vrotnovskij). – 54 s. pag. varia ;
34 cm.

Alf. ros.
BUW 102859

Kanalizacya, wodociągi i pomiary miasta War-
szawy / wykonane podług projektu i pod głów-
nem kierownictwem W. H. Lindley’a ; oprac. A.
Grotowski [et al.]. – Warszawa : E. Szenfeld, 1911
(Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – IV,
283 s., 81 tabl., [4] k. tabl. : il., tab. ; 28 cm.

500 egz.
BN, BUW 102860

Kanał Ogińskiego : referaty na I Narodowy Kon-
gres Żeglugi. – Warszawa : Księg. Techniczna
„Przeglądu Technicznego”, 1932 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – [2], 56 s., 4 k. tabl. złoż. :
il., tab. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Stowarzyszenia
Członków Kongresów Gospodarki Wodnej. Serja
B, Żegluga Śródziemna ; z. 7)

BN, BUP, BUW 102861

KANAŁ Tarnowa zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Kānāp̄ zāhāb
¯
. – Warszawa : „Jehudia”, 1928 (War-

szawa : I. Hendler). – [16] s.
Tł. tyt.: Złote skrzydło.
Alf. hebr.
1000 egz.

102862

KANAREK, Eliasz (1902-1969)
Mr. Pickwick in Timberland / 14 drawings by Elias
Kanarek ; with pref. by James Laver. – Warsaw :
The Polish State Forests, 1937 ([Warszawa : Druk.
Artystyczna]). – 12, [2] s., [14] k. tabl. ; 23 cm.

For private circulation.
BJ, BN, BUP, BUW 102863

KANAREK, Meir
Odezwa wyborcza listy Nr 7 [Inc.:] „Cu unzere
wejler! Dermit derkler ik

¯
[...]” / Meir Kanarek. –

Mlawe : [s.n.], 1932 (Mława : „Grafika”). – [1] s. ;
21 cm.

Jid.
102864

KANAREK, Mojżesz
Do wyborców okręgu miejskiego Mielec-Tarno-
brzeg-Nisko-Rudnik-Rozwadów-Leżajsk-Soko-

łów : wskazówki polityczne / napisał Mojżesz Ka-
narek. – Lwów : M. Kanarek, 1907. – 30 s. ; 15 cm.

BJ 102865

Kanarek : wychowanie, leczenie i pielęgnowa-
nie : praktyczne wskazówki zebrane z najlep-
szych źródeł. – Warszawa : M. Arct, 1926 (War-
szawa : M. Arct). – 46, [2] s. : il. ; 19 cm. – (Książki
dla Wszystkich. Serja Praktyczna ; nr 701)

5200 egz.
Gr 80
BJ, BN, BUW 102866

Kanarek : wychowanie, leczenie i pielęgnowa-
nie : praktyczne wskazówki zebrane z najlep-
szych źródeł. – Wyd. 3. – Warszawa : M. Arct,
1928 (Warszawa : M. Arct). – 46, [2] s. : il. ; 19 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; nr 701)

5200 egz.
Gr 80
BJ, BN 102867

Kanarek : wychowanie, leczenie i pielęgnowa-
nie : praktyczne wskazówki zebrane z najlep-
szych źródeł. – Wyd. 4. – Warszawa : M. Arct,
1933 (Warszawa : M. Arct). – 43, [2] s. : il. ; 18 cm. –
(Książki dla Wszystkich. Serja Praktyczna ; nr 701)

3200 egz.
Gr 80
BJ, BN, BUW 102868

Kanarek : wychowanie, leczenie i pielęgnowa-
nie : praktyczne wskazówki zebrane z najlep-
szych źródeł. – Wyd. 5. – Warszawa : M. Arct,
1936 (Warszawa : M. Arct). – 43, [2] s. : il. ; 18 cm.

BN 102869

Kanarek : wychowanie, leczenie i pielęgnowa-
nie : praktyczne wskazówki, zebrane z najlep-
szych źródeł. – Wyd. 6. – Warszawa : M. Arct,
1939 [i.e. 1938] (Warszawa : M. Arct). – 43, [2] s. :
il. ; 18 cm.

BN, BUW 102870

Kanarek, jego rozmnażanie, hodowla i leczenie
chorób / z niem. przeł. i własnym doświadcze-
niem uzup. Jadwiga S. i Janina M. – Wyd. 2. – War-
szawa : Księg. S. Bukowiecki, 1907 (Warszawa : W.
Dunin). – 31 s. ; 17 cm.

Na okł.: wyd. 3 powiększ., r. wyd.: 1908.
Kop. 20
BJ, BN 102871

Kanarek, jego wychowanie i pielęgnowanie :
praktyczne wskazówki zebrane z najlepszych
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KANAREK POZ. 102872

źródeł. – Warszawa : M. Arct, 1915 (Warszawa :
M. Arct). – 56 s. : il. ; 17 cm.

Kop. 25
BJ, BUW 102872

KANARKOWA, Maria
Nauka rzeczy ojczystych / napisała Marya Kanar-
kowa. – Kraków : Związek Polskiego Nauczyciel-
stwa Lud., 1918 (Kraków : Druk. Ludowa). – [2],
16 s. ; 23 cm. – (Prace Komisyi Szkolnej Związku
Polskiego Nauczycielstwa Ludowego)

Odb.: Ruch Pedagogiczny.
Bibliogr.
Hal. 70, gr 60
BJ, BN 102873

Kancelarja dla wojska polskiego w pytaniach
i odpowiedziach. – Lwów : Lwowska Żandar-
merja Polowa, 1920 (Lwów : L. Wiśniewski). –
12 s. ; 21 cm.

BJ 102874

KANČER, Evsevij Stepanovič (1882-?)
Belorusskij vopros : sbornik statej / Ev. St.
Kancěr. – Petrograd : [s.n.], 1919 (Petrograd : 14-ja
Gosudarstvennaja Tip.). – 132 s. : il. ; 28 cm. – (Iz-
danie Belorusskogo Otdela Komissariata po De-
lam Nacional’nostej S. K. S. O.)

Passim o Polsce.
Alf. ros.
BN 102875

KANČER, Evsevij Stepanovič (1882-?)
Kljasavae, nacyjanal’nae ı̀ rèl̀ıg̀ıjnae zmagan’ne
na Belarus̀ı / A. Kančar. – Vı̀l’nja : „Našae Dumk̀ı”,
1921 (Vı̀l’nja : „Druk”). – 32 s.

Alf. białorus.
102876

Kancyonał : kolendy i zbiór pieśni nabożnych,
na uroczystości całego roku z dodaniem wielu
pieśni o świętych pańskich. – Warszawa : skł. gł.
K. Szmakfefer, [1904]. – 423 s. ; 10x12 cm.

BUW 102877

KANCYONAŁ czyli Śpiewnik dla chrześcijan
ewangelickich (wyd. anon.) zob. Heczko, Jerzy
Bogusław

Kancyonał czyli Śpiewnik dla młodzieży : dzieło
IX / ułożył Teod. Kiewicz. – Wyd. 2. – Pelplin : E.
Michałowski, 1901 (Lipsk : Breitkopf i Härtel). –
[2], 96 s. ; 18 cm.

BN, KMT 102878

Kancyonał katolicki i razem książka modlitewna
pierwotnie ułożona przez Antoniego Janusza, a
teraz dla większej wygody katolików śląskich
opracowana. – Wyd. 6. – Cieszyn : E. Feitzinger,
1905 (Cieszyn : K. Prohaska). – 1232 s.

Kor. 5 (opr.)
102879

Kancyonał mały najużywańszych do nabożeń-
stwa pieśni z dodatkiem zwykłych modlitw /
wyd. przez „Dziedzictwo błog. Jana Sarkan-
dra”. – Cieszyn : „Dziedzictwo”, 1904 (Frydek :
F. Orzeł i Syn). – 390 s.

102880

Kancyonał nowy oraz książka modlitewna wy-
dana przez „Dziedzictwo bł. Jana Sarkandra dla
ludu polskiego na Śląsku”. – Cieszyn : „Dzie-
dzictwo bł. Jana Sarkandra”, 1905 (Mikołów : K.
Miarka). – [2], 639, [1] s. ; 14 cm.

Zest.: Jan Mocko.
10000 egz.
K 1,60
BJ, BŚ 102881

Kancyonał nowy oraz książka modlitewna, wy-
dana przez „Dziedzictwo bł. Jana Sarkandra” dla
ludu polskiego na Śląsku / zest. Jan Motzko. –
Wyd. 2, popr. i rozsz. – Cieszyn : „Dziedzictwo bł.
Jana Sarkandra”, 1909 (Kraków : Druk. „Czasu”
pod zarz. Świerzyńskiego). – 578 s.

5000 egz.
102882

Kancyonał pieśni nabożnych. – Częstochowa :
[s.n.], 1908 (Częstochowa : Kohn i Oderfeld). –
424 s.

2000 egz.
102883

Kancyonał pieśni nabożnych według obrządku
kościoła św. katolickiego na uroczystości całego
roku : z przydatkiem wielu pieśni nabożnych
o świętych pańskich. – Warszawa : skł. gł. F. Ka-
sprzykiewicz i Szmakfefer, 1912 (Częstochowa :
Kohn i Oderfeld). – 424 s. ; 10x12 cm.

BN 102884

Kancyonał zawierający w sobie pieśni chrze-
ściańskie[!] stare i nowe, z przydatkiem modli-
tew, także z summaryuszem katechizmowym
i rejestrami potrzebnemi / [przedm. Robert Fie-
dler]. – Brzeg : nakł. i dr. A. Klockau, 1906. – [10],
828 s., 1 k. tabl. ; 19 cm.

BN 102885
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POZ. 102897 KANDYD

Kancyonał zawierający w sobie pieśni chrze-
ściańskie[!] stare i nowe, z przydatkiem modli-
tew, także z summaryuszem katechizmowym
i rejestrami potrzebnemi / [przedm. Robert Fie-
dler]. – Nowo przejrz., popr. i pomn. wyd. –
Brzeg : nakł. i dr. A. Klockau, 1908. – [10], 828 s.,
[1] k. tabl. ; 19 cm.

BN 102886

KANCLERZ, Stanisław (nazw.) zob. Czereśniew-
ski, Wawrzyniec (pseud.)

„Kandaly” : sbornik / pod red. „Kuznicy” ;
obložka raboty N. I. Pavlova. – Moskva : Centr.
Jačejka MOPR’a pri Narkomfinach SSSR i RSFSR,
1927 ([Moskva] : Tip. OGPU im. T. Vorovskogo). –
56 s. ; 17 cm.

M.in. zawiera wiersze Władysława Broniewskiego.
Alf. ros.
3000 ekz.
Kop. 35

102887

KANDEL, Dawid
Żydzi w roku 1812 / [Dawid Kandel]. – [War-
szawa : s.n., 1910]. – 19 s. ; 24 cm.

[Odb.: Biblioteka Warszawska. 1910 t. 2 z. 1].
Nazw. aut. pod tekstem.
BJ, BN 102888

KANDEL, Marian
Wykład p.t. Zagadnienie surowców w polityce
gospopdarczej Polski / wygłoszony przez Ma-
riana Kandla na Kursie Eksportowym M. S. Z.
17-27.XI.1936. – [S.l. : s.n., post 1936]. – [2], 61 s. :
tab. ; 29 cm.

Powiel.
BN, BUW 102889

KANDIBA, Oleksandr (nazw.) zob. Oles’, O.
(pseud.)

KANDIDOV, Boris Pavlovič
Krestom i nagajkoj : (Počajevskaja Lavra i černo-
sotennoje dviženije) / Boris Kandidov ; [So-
juz Bezbožnikov SSSR]. – Moskva : Obščestvo
„Bezbožnik”, 1928 ([Moskva : Knižnaja Fabrika
Centralnogo Izdatelstva SSSR). – 39 s. : il. ; 23 cm.

Kop. 30
102890

KANDIDOV, Boris Pavlovič
Religioznaja travlja w Pol’̌se / Boris Kandi-
dov ; [Centralnyj Sovet Sojuza Voinstvujuščich
Bezbožnikov SSSR]. – M[oskva] : „Bezbožnik”,

1930 ([Moskva] : Tip. Izd. NKVD). – 55 s. : il. ;
22 cm.

20000 ekz.
Kop. 25

102891

KANDOLF, Franz (1886-1949)
Quo vadis? : Schauspiel in 6 Aufzügen / Franz
Kandolf ; frei nach Heinrich Sienkiewicz und Fe-
lix Nabor. – München : V. Höfling, 1924. – 96 s. –
(Höflings Volkstümliche Bühne ; 231)

Na s. tyt. pseud. drugiego aut. oryg., nazw.: Karl All-
mendinger.

102892

KANDOLF, Franz (1886-1949)
Quo vadis? : Schauspiel in 5 Bildern / Franz Kan-
dolf ; frei nach Heinrich Sienkiewicz und Felix
Nabor. – 2 umgearb. Aufl. – München : V. Höfling,
[1932]. – 88 s. – (Höflings Volksbühne ; 4231)

Na s. tyt. pseud. drugiego aut. oryg., nazw.: Karl All-
mendinger.

102893

KANDORA, Jan
Moje wspomnienia ze szkoły pruskiej / Jan Kan-
dora. – [Katowice] : Polski Związek Zachodni,
[1935] ([Katowice : Druk. Urzędu Wojewódz. Ślą-
skiego]). – 15 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
10000 egz.
BJ, BN, BŚ, KMT 102894

KANDORA, Jan
Napiętnowanie handlu duszami dzieci / Jan Kan-
dora. – Katowice : Polski Związek Zachodni.
Okręg Śląski, 1935 ([Katowice : Druk. Urzędu Wo-
jewódz. Śląskiego]). – 24 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
10000 egz.
BJ, BN, BŚ 102895

KANDORA, Jan
Nasza szkoła / Jan Kandora. – Katowice : Pol-
ski Związek Zachodni. Okręg Śląski, 1935 ([Kato-
wice : Druk. Urzędu Wojew. Śląskiego]). – 32 s. ;
19 cm.

Opis wg okł.
10000 egz.
BJ, BN, BŚ 102896

KANDYD (kapucyn)
Błogosławiony Apolinary z Posat kapucyn-mę-
czennik / opisał o. Kandyd Z. K. – Kraków :
OO. Kapucyni, 1927 (Kraków : Druk. „Głosu Na-
rodu”). – 52 s. ; 15 cm.

BJ, BN 102897
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KANDYDACI POZ. 102898

Kandydaci demokratyczni przed wyborcami. –
[Kraków] : Komitet Stronnictwa Demokratycz-
nego, [1907] (Kraków : Nowa Druk. Jagiellońska
pod zarz. L. K. Górskiego). – 20 s. ; 24 cm.

Zawiera mowy kandydatów: Adama Doboszyń-
skiego, Adolfa Grossa, Wincentego Kramarczyka i Jana
Rottera.

Opis wg nagł.
BJ 102898

Kandydaci na Dyrektora Muzeum Narodowego
w Rapperswillu. – Rapperswil : [s.n.], 1912. – 14 s.

102899

KANDZIORA, Karol (1882-1944)
Działalność P. O. W. w Poznaniu : przyczynek
do historii Polskiej Organizacji Wojskowej zaboru
pruskiego w latach 1918/19 / Karol Kandziora. –
Warszawa : Instytut Józefa Piłsudskiego Poświę-
cony Badaniu Najnowszej Historii Polski, 1939
(Warszawa : P. Pyz). – 238 s., 1 plan : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102900

KANE, B.: Logika zob. Bornstein, Benedykt: Toż

KANEROL, Stefan
Kłajpeda / Stefan Kanerol. – Warszawa : [s.n.],
1930 ([Warszawa] : W. Łazarski). – 49 s. : tab. ;
22 cm.

Odb.: Sprawy Obce. [1930] z. 5.
BJ, BUP, BUW 102901

KANFER, Irma
Dwa akordy / Irma Kanfer. – Nakł. 2. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, 1935. – 32 s.

BJ 102902

KANFER, Irma
Dwa akordy / Irma Kanfer. – Po konfiskacie nakł.
2. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1936 (Kraków : „Monopol”). – 32 s. ; 24 cm.

Poezje.
250 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 102903

KANFER, Irma
W mleczną drogę / Irma Kanfer. – Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1937 (Kraków : H. Lan-
dau). – 24 s. ; 18 cm.

Poezje.
BN 102904

KANFER, Oskar
Jan Śniadecki jako matematyk / Oskar Kanfer. –
[Brody : Fundusz Szkolny, 1931] ([Brody : D.
Brandon]). – 45 s. ; 22 cm.

Odb.: XL Sprawozdanie [Dyrekcji] Gimnazjum Pań-
stwowego im. J. Korzeniowskiego w Brodach za rok
szkolny 1930/31 cz. 1.

BJ, BN, BUP 102905

KANFER, Oskar
Matematyka jako czynnik wychowania pań-
stwowo-obywatelskiego / Oskar Kanfer. – Zło-
czów : [s.n.], 1936 ([Złoczów : J. Landesberg]). –
17, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdanie [Dyrekcji] Państw[owego]
Gimn[azjum] Koeduk[acyjnego] im. Króla Jana Sobie-
skiego w Złoczowie za rok szkolny 1935/36.

BN, BUP, BUW 102906

KANFER, Oskar
Nauczanie rachunków w szkołach klasztornych
i katedralnych w Polsce do połowy XIV stule-
cia / Oskar Kanfer. – [Brody : Zarząd Gimnazjum
Żeńskiego, 1931] ([Brody : D. Brandon]). – 25 s. ;
22 cm.

Odb.: II Sprawozdanie [Dyrekcji] Pryw[atnego] Gim-
nazjum Żeńskiego im. E. Orzeszkowej w Brodach za
rok szkolny 1930/31.

BJ, BN, BUP, BUW 102907

KANFER, Oskar
O działaniach liczbami naturalnemi na abakusie
w wiekach średnich / Oskar Kanfer. – Złoczów :
[s.n.], 1933. – 19 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdanie Państw[owego] Gimn[azjum]
im. Króla Jana Sobieskiego w Złoczowie za r. szk.
1932/1933.

BJ, BUP, BUW 102908

KANFER, Oskar
O punktach wymiernych elipsy i elipsoidy / na-
pisał Oskar Kanfer. – Brody : [Fundusz Szkolny],
1930 ([Brody : D. Brandon]). – 20 s. : rys. ; 22 cm.

Odb.: 39 Sprawozdanie [Dyrekcji] Gimnazjum Pań-
stwowego im. J. Korzeniowskiego w Brodach za rok
szkolny 1929/30.

BJ, BUP, BUW 102909

KANFER, Oskar
Postulaty szkoły pracy a nauczanie matematyki /
Oskar Kanfer. – Złoczów : [s.n.], 1932 (Złoczów :
J. Landesberg). – 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdanie Państw[owego] Gimn[azjum]
im. Króla Jana Sobieskiego w Złoczowie za r. szk.
1931/32.

BUP, BUW 102910

KANIA, Antoni
Pomiary deklinacji magnetycznej w Obserwato-
rium Krakowskim 1914-1936 = Magnetische Be-
obachtungen an der Krakauer Sternwarte in den
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POZ. 102920 KANIA, JAKUB

Jahren 1914-1936 / napisał Antoni Kania. – Kra-
ków : [s.n.], 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S.
IV, [1], 14-33, 1 k. tabl. złoż. : il., tab. ; 24 cm. –
(Cracov Observatory Reprint ; 21)

Odb.: Sprawozdania [Sprawozdanie] Komisji Fizjo-
graficznej Polskiej Akademii Umiejętności. [Kraków
1938] t. 71.

Tyt. równol.: The measures of the magnetic declina-
tion in the Cracow Observatory during 1914-36.

BJ, BN, BUW 102911

KANIA, Emanuel (1827-1887)
Célèbre hymne polonais / par E. Kania. – Varso-
vie : Gebethner & Wolff, [1907]. – 5 s. ; 34 cm. –
(Choix des Compositions Classiques et Modernes
pour Piano : revues, doigtées et classées par ordre
de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.]
248)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 3941 W. : kop. 30
BN 102912

KANIA, Emanuel (1827-1887)
Choeur des Brahmines de l’opéra „Paria” de S.
Moniuszko : trascription : op. 36 / Em. Kania. –
Cracovie : G. Gebethner ; Varsovie : Gebethner &
Wolff, [post 1905] ([Warszawa] : A. T. Jezierski). –
[13] s. ; 35 cm. – (Mélodies Polonaises de Stani-
slas Moniuszko : transcrites et paraphrasées pour
piano ; nr 16)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 763 W. : kop. 75
BN 102913

KANIA, Emanuel (1827-1887)
Gdy ostatnia róża zwiędła / muzyka Emanuela
Kani ; słowa El...y ; [Wydawnictwo Kasy Prze-
zorności i Pomocy Warsz. Pomocników Księgar-
skich]. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cenz. 1905 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski : P. Laskauer). – 5 s. ; 35 cm. – (Cudne
Dźwięki : wybór śpiewów polskich i obcych kom-
pozytorów na jeden głos z towarzyszeniem for-
tepianu ; nr 37)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Adam Asnyk. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: K 199 P : kop. 40
BN 102914

KANIA, Emanuel (1827-1887)
Oto płakałem we śnie... / muzyka Emanuela
Kani ; słowa Heinego ; tł. El...y ; [Wydawnictwo
Kasy Przezorności i Pomocy Warsz. Pomocników
Księgarskich]. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, cenz. 1905 (Warszawa : Lit[ogr.] C.

Witanowski : P. Laskauer). – 5 s. ; 35 cm. – (Cudne
Dźwięki : wybór śpiewów polskich i obcych kom-
pozytorów na jeden głos z towarzyszeniem for-
tepianu ; nr 38)

Tł. pod pseud., nazw.: Adam Asnyk. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 200 P : kop. 40
BN 102915

KANIA, Emanuel (1827-1887)
Le Soir : (romance) : op. 6 / Emanuel Kania. –
Varsovie : Gebethner & Wolff ; Cracovie : G. Ge-
bethner, [post 1910] (Leipzig : C. G. Röder). –
7 s. ; 32 cm. – (Compositions des Auteurs Po-
lonais : pour piano à deux mains) (Trois étudés
caractéristiques / E. Kania ; nr. 1)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5503 W. : kop. 30
BN 102916

KANIA, Emanuel (1827-1887)
Śpiewak w obcej stronie : dz. 18 no. 2 / E. Kania ;
[słowa B. Zaleskiego]. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, cenz. 1895 [i.e. non ante
1912] (Leipzig : Stich und Dr. der Röder’schen
Officin). – 7 s. ; 34 cm. – (Kłosy z Naszej i Obcej
Niwy : zbiór pieśni i piosnek na jeden i dwa głosy
z towarzyszeniem fortepianu ; nr 8)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 3096 W. : kop. 40
BN 102917

KANIA, Henryk (1905-1965)
Operacja Fraziera w leczeniu nerwobólu nerwu
trójdzielnego / Kania H. – [Warszawa : s.n., 1935]
(Warszawa : Druk. Techniczna). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 14: 1935 z. 4-5.
Opis wg nagł.
25 egz.
BJ, BN 102918

KANIA, Jakub (1872-1957)
Wiersze śląskie / Jakób Kania. – Wyd. 2 po-
większ. – [Poznań] : nakł. własny, 1932 (Poznań :
„Labor”). – 64 s. ; 21 cm.

Słowo wstępne / A. Szyperski.
BN, BŚ 102919

KANIA, Jakub (1872-1957)
Wiersze śląskie / Jakób Kania. – Wyd. 3 po-
większ. – Środa : nakł. i dr. Druk. Średzka S. Ma-
licki, 1936. – 53 s. : il. ; 24 cm.

Przedmowa do wydania trzeciego / Alfons Szyperski.
Wiersze niniejsze umieszczane były w pismach Ślą-

ska Opolskiego, jak: Nowiny Codzienne, Katolik Co-
dzienny, Zdrój, Strzecha.

BJ, BN 102920
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KANIA, Jakub (1872-1957)
Wiersze śląskie : zbiór wierszy Jakóba Kani ze Sta-
rych Siołkowic pow. Opole - Śląsk Opolski. –
[Środa] : J. Kania, 1930 (Środa : Druk. Średzka). –
44 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 102921

KANIA, Jan
Czarnochowice / [Jan Kania]. – [S.l. : s.n., 1936]
([Kraków] : Druk. Krakowska pod kier. A. Ga-
blankowskiego). – 27 s. ; 23 cm.

Monografia gminy.
Nazw. aut. pod wstępem. Opis wg okł.
BJ, BN 102922

KANIA, Jan
Obecny stan rolnictwa w Polsce / Jan Kania. –
Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa : Zakł. Graf.
Pracowników Drukarskich). – 13 s. : tab. ; 20 cm.

Odb.: Czasopismo Spółdzielni Rolniczych. 1926
nr 23.

10000 egz.
BJ, BN, BUW 102923

KANIA, Jan
Problemy spółdzielczości rolniczej w Małopol-
sce / Jan Kania. – Kraków : Związek Rewizyjny
Spółdzielni Rolniczych, [1928] (Kraków : Druk.
Związkowa). – 13 s. ; 23 cm.

BJ, BN 102924

KANIA, Jan
Zemsta Świtezi : opowieść lotnicza / Jan Kania. –
Wilno : „Pogoń”, 1935 (Wilno : „Pax”). – 43 s. ;
17 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN, BUP, BUW 102925

KANIA, Joseph (1854-1934)
Das historische Dreigestirn am Werdehimmel der
Grossindustrie Oberschlesiens : Georg von Gie-
sche / von J. Kania. – Myslowitz, O. : Schlesischer
Musenalmanach Verl., [1920]. – 8 s. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Schlesischer Musenalmanach. Jg. 6: 1920.
Tyt. okł.: Georg von Giesche. Opis wg nagł.
BŚ 102926

KANIA, Joseph (1854-1934)
Schlesien ein deutsches Land : Begründer der
Industrie Oberschlesiens und reichverdiente
Förderer seiner Kulturentwickelung : ein Beitrag
zur Heimatkunde / von Joseph Kania. – Katto-
witz : G. Siwinna, 1906. – 140 s. : il., nuty ; 19 cm. –

(Segen der Arbeit ; Bd. 1) (Lekture für Schule und
Haus)

BN, BŚ 102927

KANIA, Paul (1901-1965)
An der Scharnafka! : schnurrige Skizzen aus
Oberschlesien / von Paul Kania ; [das Titelbild
zeichn. Anton Hellmann]. – Hindenburg OS und
Zaborze A. : Dr. und Verl. Heinrich, 1923. – 31,
[1] s. : il. ; 24 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BŚ 102928

KANIA, Paul (1901-1965)
Nachtschicht : oberschlesisches Bühnenspiel in
vier Aufzügen / von Paul Kania. – Gleiwitz OS :
„Heimatbühne”, 1923 (Hindenburg-Zaborze OS :
Heinrich). – 62 s. ; 24 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Als Manuskript gedr.
BŚ 102929

KANIA, Paul (1901-1965)
Unter dem Haldenkreuz : Novelle / von Paul Ka-
nia. – Sonderaufl. – Zaborze OS : Selbstverl., [ca
1910]. – 91, [2] s. ; 19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BŚ 102930

KANIA, Wincenty (1903-1982)
Piosenki szamotulskie / zebrał i oprac. Wincenty
Kania. – [Szamotuły] : nakł. autora, [1936] (Sza-
motuły : J. Kawaler). – 48 s. ; 17 cm.

Przedmowa / Romuald Kempf.
BJ, BN, BUP 102931

KANIA, Władysław (1869-?)
De l’influence de la puerpéralité sur les femmes
prédisposées à la tuberculose / par Vladislas Ka-
nia. – Paris : [s.n.], 1904 (Paris : H. Jouve). – 222 s. ;
25 cm.

Bibliogr.
BJ, BN 102932

KANIAK, Czesław (1892-1941)
Podręcznik Trzeciego Zakonu św. Dominika /
oprac. o. Czesław Kaniak. – Lwów : Trzeci Zak.
św. Dominika, 1931 (Lwów : Druk. „Róży Du-
chownej”). – 196 s. ; 19 cm.

1000 egz.
BN 102933
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KANIAK, Józef (1909-1984)
Odma samoistna (pneumothorax spontaneus) /
Józef Kaniak ; z 2 Kliniki Chorób Wewnętrz-
nych Uniwersytetu Jana Kazimierza we Lwo-
wie. – Warszawa : „Eskulap”, [1937] (Warszawa :
„Druk. Lekarska”). – 46 s. : tab., wykr. ; 23 cm. –
(Monografie Lekarskie dla Lekarzy-Praktyków /
red. nacz. Jakub Węgierko ; 1937 t. 4 z. 12)

Numeracja serii gł.: 48.
Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, KMT 102934

KANIAK, Józef (1909-1984)
Stan fizyczny młodzieży wstępującej na wyż-
sze uczelnie a zagadnienie sportu / Józef Ka-
niak ; z II Kliniki Chorób Wewnętrznych U. J.
K. we Lwowie i „Opieki Zdrowotnej” Lwow-
skich Szkół Akademickich. – [Lwów : s.n., 1939]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 21 s. : tab., wykr. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 18:
1939 nr 25.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 102935

KANIAKOWA, Stefania
Okupione szczęście : powieść współczesna : (z
życia miljarderów) / Skander. – Jarosław : nakł.
autora, [1930] (Jarosław : Polska Druk. Spółdziel-
cza). – [2], 210 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stefania Kaniakowa.
Zł 6
BN 102936

KANIAKOWA, Stefania
Przegrany zakład : powieść / Skander-Stefanja
Kaniakowa. – Częstochowa : Księg. „Gońca Czę-
stochowskiego”, 1933. – [2], 356 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Stefania Kania-
kowa.

BN 102937

KANIASTY, Marcin (1864-1906)
Alkohol i jego skutki / oprac. Marcin Kaniasty. –
Poznań : nakł. i dr. Druk. i Księg. św. Wojciecha,
1902. – 24 s. ; 16 cm. – (Odczyty Popularne dla
Towarzystw Polskich ; 3)

Fen. 10
BJ 102938

KANIASTY, Marcin (1864-1906)
Alkohol i jego skutki / oprac. Marcin Kaniasty. –
Wyd. 4. – Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1909. –

24 s. – (Odczyty i Broszury Popularne dla Towa-
rzystw Polskich ; 3)

102939

KANIASTY, Marcin (1864-1906)
Alkohol i jego skutki / oprac. Marcin Kaniasty. –
Wyd. 4. – Poznań : nakł. i [dr.] Druk. i Księg. św.
Wojciecha ; New York : The Polish Book Imp.,
1914. – 24 s. ; 17 cm. – (Odczyty i Broszury Popu-
larne dla Towarzystw Polskich ; 3)

BN, BŚ 102940

KANIECKI, Stanisław
Pastoral mass in F / S. Kaniecki. – [Partytura]. –
N[ew] Y[ork] : L. Urban, cop. 1929. – 20 s. ; 26 cm. –
(Laudate Dominum : a collection of church music
for 2, 3 or 4 voices with organ)

Opis wg nagł.
Tekst łac.
BN 102941

KANIECKI, Stanisław
Zawitał nam Nowy Rok! : powinszowanie dla
ks. Proboszcza / słowa i muzykę ułożył Stanisław
Kaniecki. – [Partytura]. – Reading, Pa. : X. Jor-
dan, cop. 1922. – [3] s. ; 26 cm. – (Zbiór Pieśni na
Chóry Mieszane : z tow. fortepianu które można
również wykonać jako solo fortepianowe ; 19)

Na chór mieszany a capp.
Opis wg nagł.
BN 102942

KANIEWSKI, J.
Smok i cygan oraz inne bajki : (podług Tułu-
powa) / J. Kaniewski. – Warszawa : „Verbum”,
1930 ([Warszawa] : G. Piment). – 90, [2] s. : il. ;
19 cm.

Tł. z ros.
BN, BUW 102943

KANIEWSKI, Karol (1907-1981)
Crossing experiments on tetraploid species of
wheat / by K. Kaniewski. – Cracovie : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1932 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [231]-253 : il., rys., tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les (1). 1931 [nr 8-10].

Tyt. równol.: Badania nad mieszańcami gatunków
tetraploidalnych pszenicy. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 102944
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KANIEWSKI, Karol (1907-1981)
Die gesteigerte Wüchsigkeit der Bastarde im
Lichte des Mendelissmus / Karol Kaniewski. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Arty-
styczna). – 24 s. : tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 102945

KANIEWSKI, Karol (1907-1981)
Über neue Weizenarten erhalten durch Kreuzun-
gen innerhalb der Emmerreihe / K. Kaniew-
ski. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Bota-
niczne, [1936] (Warszawa : Druk. Społeczna). –
S. [171]-186 : il., rys. ; 23 cm.

Extr.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 13:
1936 nr. 3.

Opis wg okł.
BJ, BN 102946

KANIEWSKI, Remigiusz (?-1936)
Drogi rozstajne... / Selim Mirza. – Warszawa :
„Żagwie”, [1933] (Częstochowa : B. Bocian). – 38,
[1] s. ; 16 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Remigiusz Kaniewski.
BUW 102947

KANIEWSKI, Remigiusz (?-1936)
Smutne serca / Selim Mirza C. R. Kaniewski. –
Częstochowa ; Łódź : Bibljoteka Selima Mirzy-
-Kaniewskiego, [1933] (Częstochowa : B. Bo-
cian). – 19, [1] s. ; 18 cm.

Poezje.
Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.: Remigiusz Ka-

niewski.
500 egz.
BN, BUW 102948

KANIEWSKI, Stanisław
Za winy ojca : powieść / Stanisław Kaniewski. –
Łódź : Związek Inwalidów Pracy, 1925 (Łódź : J.
Baranowski). – 48 s. ; 17 cm.

BN, BŚ, BUW 102949

KANIOWSKI, Tadeusz (1881-1943)
O stosunkach panujących w szkolnictwie na Gór-
nym Śląsku : mowa senatora Tadeusza Kaniow-
skiego na posiedzeniu Senatu w dniu 28 września
1926 r. – Warszawa : [s.n.], 1926 ([Warszawa] : W.
Piekarniak). – 31, [1] s. ; 15 cm.

1000 egz.
BJ, BUW 102950

KANIOWSKI, Tadeusz (1881-1943)
Przemówienie senatora T. Kaniowskiego na peł-
nem posiedzeniu Senatu w dniu 30 kwietnia r. b.

w sprawie pragmatyki nauczycielskiej. – [War-
szawa : s.n., 1926] (Warszawa : M. Arct). – 7, [1] s. ;
23 cm.

Opis wg nagł.
200 egz.
BJ, BN, BUW 102951

KANIOWSKI, Tadeusz (1881-1943)
Ustawa o stosunkach służbowych nauczycieli
z dnia 1 lipca 1926 r. : tekst ze wstępem, uwa-
gami i skorowidzem rzeczowym / oprac. Tade-
usz Kaniowski. – [Warszawa] : Zarząd Główny
Towarzystwa Nauczycieli Szkół Średnich i Wyż-
szych, [1926] (Warszawa : M. Arct). – XI, [1], 78,
[4] s. ; 23 cm. – (Bibljoteka „Przeglądu Pedago-
gicznego” ; nr 1)

9000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102952

KANIOWSKI, Władysław Roman (1899- )
Zasady wstrzeliwania za pomocą wysokich roz-
prysków / Władysław Kaniowski. – Toruń : [s.n.],
1926 (Toruń : Druk Obozu Szkoln. Art. : [okł.] Li-
togr. Szkoły Pomiar. Art.). – [3], V, 88, III s. : tab. ;
23 cm + Atlas : [2] s., 28 [k.] tabl. – (Obóz Szkolny
Artylerji)

Tyt. okł.: Zasady wstrzeliwania zapomocą wysokich
rozprysków.

BN 102953

KANISZCZYKIER, L.
Hat

¯
h. ole. H. ejleq 1, Onhejb fun hebreǐs-limed far

kinder, wos kenen lajenen un šrajbn jidǐs / L.
Kanǐsčiker. – 2 farbeserte ojfl. – Wilne : T. Funk,
1931 (Wilno : „Ekspres”). – 99, [5] s. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Początek. T. 1, Początki nauki hebrajskiego dla
dzieci, które umieją czytać i pisać w jidysz.

Jid.
102954

KANISZCZYKIER, L.
Hat

¯
h. ole. H. ejleq 2, Lernbuk

¯
fun hebreǐs far di

jidǐse šuln. T. 2 / L. Kanǐsčiker. – Wilne = Wilno :
[s.n., 5]690 1930 (Wilno : Notes i Szwajlich). – 108,
[2] s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Początek. T. 2, Podręcznik do nauki hebraj-
skiego dla szkół żydowskich. Cz. 2.

Jid.
102955

KANISZCZYKIER, L.
Hat

¯
h. ole. H. ejleq 2, Lernbuk

¯
fun hebreǐs far di

jidǐse šuln. T. 2 / L. Kanǐsčiker. – 2. ojsgebes. ojfl. =
Wyd. 2. – Wilne : [s.n., 5]697 1937 (Wilno : I. Notes
i S. Szwajlich). – 112 s. : il. ; 23 cm.
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Tyt. równol.: Hascholo : wypisy hebrajskie. Cz. 2 / L.
Kaniszczykier. Tł. tyt.: Początek.

Jid.
500 egz.
BN 102956

KANISZCZYKIER, L.
Hat

¯
h. ole : onhejb fun hebreǐs-limed far kinder

wos kenen lajenen un šrajbn jidǐs / L. Kanǐsčiker. –
Wilne = Wilno : T. Funk, 1929 (Wilne : „Ekspres” =
„Express”). – 96 s. : il,. nuty ; 23 cm.

Tyt. równol.: „Haschoło” : wypisy hebrajskie na klasę
II[!] / L. Kaniszczykier. Tł. tyt.: Początek.

Jid.
600 egz.
BN 102957

KANITZ, Felix (1829-1904)
Bojownicy jutra : podstawy socjalistycznego wy-
chowania / Feliks Kanitz ; autoryz. przekł. Jadwigi
Borowiczowej. – Warszawa : skł. gł. Księg. Robot-
nicza, 1931 ([Warszawa] : Druk. „Robotnika”). –
VI, 7-86, [1] s. ; 18 cm. – (Wydawnictwo Zarządu
Głównego Towarzystwa Uniwersytetu Robotni-
czego ; nr 11)

Przedmowa do polskiego wydania / Kazimierz Cza-
piński.

Tł. z niem.
Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102958

KANKIEWICZ, Michał
Nadużycia w gospodarce miejskiej Zamościa
w świetle objektywnej prawdy / [Michał Kan-
kiewicz]. – Zamość : M. Kankiewicz, [19]32
(Zam[ość] : Druk. Sejm. Zam.). – [1] s. ; 38 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
1000 egz.
BN 102959

KANKIEWICZ, Michał
Pod sąd opinji publicznej / Michał Kankiewicz. –
Zamość : M. Kankiewicz, 1929 (Zamość : Druk.
Sejm. Zamoj.). – [1] s. ; 36 cm.

102960

KANN, Maria (1906-1995)
Jutro będzie słońce / Marja Kann. – [Warszawa] :
Gebethner i Wolff, 1938 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 298, [1] s. : il. ; 19 cm.

BJ, BN 102961

KANN, Maria (1906-1995)
Leśne czary / Marja Kannówna. – Warszawa :
M. Arct, 1934 (Warszawa : M. Arct). – 79, [1] s. :

il. ; 18 cm. – (Zajmujące Czytanki Przyrodnicze ;
nr 13)

3200 egz.
BN, BUW 102962

KANN, Maria (1906-1995)
Pilot gotów?... / Marja Kann. – [Warszawa] : Gebe-
thner i Wolff, dr. 1938 ([Warszawa] : „Antiqua”). –
106, [1] s., [3] k. tabl. : il. ; 18 cm. – (Polska i Świat
Współczesny : biblioteka młodzieży ; 47)

BJ, BN, BUP, BUW 102963

KANN, Maria (1906-1995)
Żywy teatr / Marja Kannówna. – Katowice : „Na
Tropie”, 1935 (Mikołów : K. Miarka). – 47, [1] s. ;
17 cm.

2100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 102964

KANN, Réginald (1876-1925)
Les campagnes de 1914 / Champaubert. – 6ème
mille. – Paris ; Nancy : Libraire Militaire Berger-
-Levrault, dr. 1915 (Nancy ; Paris : Berger-Le-
vrault). – 88 s. : mapy ; 17 cm. – (Pages d’Histoire
1914-1915. Série 10e : les opérations militaires ; 48)

S. 33-65: Six mois de guerre en Pologne.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Réginald Kann. Opis wg

okł.
Ct. 60
BN 102965

KANN, Richard: Die polnische Zivilprozessord-
nung zob. Die polnische Zivilprozessordnung

Kann die Ostmark von den Polen als polnisches
Land beansprucht werden?. – Berlin : Grave,
[1919]. – 16 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
102966

KANNENBERG, Marian
Ile groszy dostaniemy za koronę? / Maryan Kan-
nenberg. – Kraków : nakł. autora, 1919 ([Kraków] :
Druk. Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 8 s. ;
20 cm.

K 2
BJ, BUW 102967

KANNENBERG, Marian
Jak czytać bilans. Cz. 1 / odczyt Marjana Kan-
nenberga wygłoszony dnia 20. lipca 1928. Analiza
bilansu B. G. K. Cz. 2 / odczyt Alfreda Fritscha wy-
głoszony 16. sierpnia 1928. – Kraków : „Eskate”,
[1928]. – [2], 20, [1] s. ; 29 cm. – (Wydawnic-
twa Sekcji Odczytowej / Zrzeszenie Urzędników
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Banku Gospodarstwa Krajowego. Koło w Krako-
wie ; z. 4)

Powiel.
BN 102968

KANNENBERG, Marian
Naczelna Izba Gospodarcza / Marjan Kannen-
berg. – Kraków : Krakowska Spółka Wydawnicza,
1922 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 27 s. ; 21 cm. – (Z
Zagadnień Konstytucyjnych / pod red. Michała
Rostworowskiego ; 9)

Referat wygłoszony w „Towarzystwie Ekonomicz-
nem w Krakowie” w dniu 1 kwietnia 1922 r.

Mk 120
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 102969

KANNENBERG, Marian
Współczesny ustrój polityczny Niemiec / wg wy-
kładu M. Kannenberga zebr.: Jan Bernaciński
za odpowiedzialną red. Jana A. Reguły ; Szkoła
Nauk Politycznych w Krakowie. – Kraków : Koło
uczniów i b. uczniów Szkoły Nauk Politycznych,
1921. – [1], 133 s. ; 20x21 cm.

Powiel.
BN 102970

KANNER, Heinrich (1864-1930)
Kaiserliche Katastrophen-Politik : ein Stück zeit-
genössischer Geschichte / von Heinrich Kanner. –
1.-3. Tsd. – Leipzig [etc.] : E. P. Tal, 1922 (Wien :
Waldheim-Eberle). – XIV, [2], 467, [1] s. ; 19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BUP 102971

KANT, Immanuel (1724-1804)
Kant’s etik : fun buk

¯
Kritik fun der praktǐser fer-

nunft / ojsgekliben durk
¯

N. Šejnberg. – [S.l.] :
„Etik” = „Etyka”, [1921] (Warszawa : I. Hendler). –
66 s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Etyka Kanta : z książki „Krytyka prak-
tycznego rozumu”.

Jid.
BN 102972

KANT, Immanuel (1724-1804)
Krytyka czystego rozumu / Immanuel Kant ;
przeł. z oryg. Piotr Chmielowski ; pod red. Hen-
ryka Struvego ; z dodaniem wstępu i objaśnień
tłomacza[!] oraz skorowidzu nazwisk i wyrazów
naukowych. – Warszawa : skł. gł. E. Wende, 1904
(Warszawa : A. Gins). – XL, 782 s. ; 20 cm. – ([Bi-
blioteka Filozoficzna / red. Henryk Struve])

Tyt. oryg.: Kritik der reinen Vernunft.
Wydanie z zapomogi Kasy pomocy dla osób pracu-

jących na polu naukowem im. Józefa Mianowskiego
Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 102973

KANT, Immanuel (1724-1804)
Krytyka praktycznego rozumu / Immanuel Kant ;
z oryg. przeł. oraz wstępem i przypisami zaopa-
trzył Benedykt Bornstein ; pod red. Henryka
Goldberga. – Warszawa : skł. gł. E. Wende (T.
Hiż i A. Turkuł), 1911 (Warszawa : Rubieszewski
i Wrotnowski). – XXI, [1], 217 s. ; 23 cm. – ([Biblio-
teka Filozoficzna / red. Henryk Goldberg ; nr 16])

Tyt. oryg.: Kritik der praktischen Vernunft.
Tł. z niem.
Wydanie z zapomogi Kasy dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego
Rb. 1.20
BJ, BN, BUW, KMT 102974

KANT, Immanuel (1724-1804)
Krytyka praktycznego rozumu = (Kritik der
praktischen Vernunft) / Immanuel Kant ; przekł.
dokonał Feliks Kierski ; przekł. przejrz. i wstę-
pem zaopatrzył M. Wartenberg. – Lwów : Polskie
Towarzystwo Filozoficzne, 1911 (Lwów : Druk.
Ludowa). – XXXVII, [3], 224, [2] s. ; 21 cm. –
(Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa Filozo-
ficznego we Lwowie. [Przekłady i Monografie] ;
t. 6)

K 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102975

KANT, Immanuel (1724-1804)
Najpiękniejsze myśli z pism Emanuela Kanta :
ze zbioru R. Richtera / wybrał i przetł. Antoni
Krasnowolski. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
1905. – 113, [1] s. ; 14 cm. – (Książki dla Wszyst-
kich ; 235)

Tyt. okł.: Najpiękniejsze myśli Emanuela Kanta.
Hal. 52, kop. 20
BJ, BN, BUW 102976

KANT, Immanuel (1724-1804)
O potędze ducha czyli Jak panem być chorobli-
wych uczuć przez samo tylko postanowienie /
Immanuel Kant ; wyd. i uwagami opatrzył C.
W. Hufeland ; spolszczył, oraz wstęp i objaśnie-
nia dodał Adam Stögbauer. – Lwów : „Kultura
i Sztuka”, [1913] (Lwów : „Prasa”). – [4], 84 s. ;
19 cm. – (Biblioteka Wiedzy Ogólnej / pod red. Ł.
Böttchera ; [nr 2])

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102977
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KANT, Immanuel (1724-1804)
Prolegomena do wszelkiej przyszłej metafizyki,
która będzie mogła wystąpić jako nauka / Imma-
nuel Kant ; przeł. z oryg. Romuald Piątkowski ;
pod red. Henryka Struvego. – Warszawa : skł. gł.
E. Wende, 1901 (Warszawa : A. Gins). – XV, [1],
166, [1] s. ; 20 cm. – ([Biblioteka Filozoficzna / red.
Henryk Struve])

Zawiera również : Słownik terminów filozoficznych
polskich użytych w przekładzie Prolegomenów Kanta
wraz z ich odpowiedniemi terminami niemieckiemi /
zest. Henryk Struve.

Wydanie z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób, Pracu-
jących na Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego

Kop. 50
BJ, BN, BŚ, BUW 102978

KANT, Immanuel (1724-1804)
Prolegomena do wszelkiej przyszłej metafizyki,
która będzie mogła wystąpić jako nauka / Ema-
nuel Kant ; z oryg. przeł. oraz wstępem i przypi-
sami opatrzył Benedykt Bornstein. – Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1918 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – XX, [4], 167, [1] s. ;
24 cm. – (Biblioteka Filozoficzna Klasyków / pod
red. Warszawskiego Instytutu Filozoficznego)

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102979

KANT, Immanuel (1724-1804)
Prolegomena do wszelkiej przyszłej metafizyki,
która będzie mogła wystąpić jako nauka / Ema-
nuel Kant ; z oryg. przeł. oraz wstępem i przy-
pisami opatrzył Benedykt Bornstein. – Wyd. 2. –
Warszawa : F. Hoesick, 1927 (Kraków : Druk. Lu-
dowa pod zarz. H. Schiffa). – 249, [2] s. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Filozoficzna Klasyków / pod red. War-
szawskiego Instytutu Filozoficznego)

Tł. z niem.
BN 102980

KANT, Immanuel (1724-1804)
Prolegomena do wszelkiej przyszłej metafizyki,
która będzie mogła wystąpić jako nauka / Ema-
nuel Kant ; z oryg. przeł. oraz wstępem i przy-
pisami opatrzył Benedykt Bornstein. – Wyd. 2. –
Warszawa : F. Hoesick, 1928 (Kraków : Druk. Lu-
dowa pod zarz. H. Schiffa). – [2], 249, [2] s. ;
20 cm. – (Bibljoteka Filozoficzna Klasyków / pod
red. Warszawskiego Instytutu Filozoficznego)

2100 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 102981

KANT, Immanuel (1724-1804)
Proljeġomena do kožnöı majbutn’öı metaf̀ıziki,
jaka mogtime vistupati jak nauka : z ı̀storičnim
vstupom ta slovnikom / Immanuel’ Kant ; p̀ıd
red. Ìvana Mı̀rčuka. – L’v̀ıv : „Ned̀ılja”, 1930 (L’v̀ıv :
„Ned̀ılja”). – XX, 131 s. ; 25 cm.

Alf. ukr.
Z dopomogoju Ukräıns’kogo Uǹıversitetu v Praz̀ı, ta

Ukräıns’kogo Naukovogo Institutu v Berl̀ıǹı
1200 egz.
BN 102982

KANT, Immanuel (1724-1804)
Uzasadnienie metafizyki moralności = (Grund-
legung zur Metaphysik der Sitten) / Immanuel
Kant ; przekł. dokonał M. Wartenberg. – Lwów :
Polskie Towarzystwo Filozoficzne, 1906 ([Lwów] :
Druk. Ludowa). – 114 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo
Polskiego Towarzystwa Filozoficznego we Lwo-
wie. [Przekłady i Monografie] ; t. 2)

K 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 102983

KANT, Immanuel (1724-1804)
Wieczny pokój / Immanuel Kant ; przeł. Józef
Mondschein. – Warszawa : K. Paszkowski, 1924
(Warszawa : Druk. Akademicka). – 50, [1] s. ;
10 cm. – (Bibljoteczka Sapho / pod red. K. Pasz-
kowskiego ; nr 13)

BJ, BN, BUW 102984

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Bernardyni polscy / Kamil Kantak. – Lwów : Pro-
wincja Polska OO. Bernardynów, 1933 (Pińsk :
Druk. Diecezjalna). – 2 wol. (XXIII, [1], 324 ; XXXI,
[1], 595, [1], 60 s.) ; 26 cm.

T. 1, 1453-1572.
T. 2, 1573-1795-1932.
Ukazywało się w latach 1933-1934.
Tekst pol. i łac.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102985

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Celestyn z Poznania i inkunabuły po nim pozo-
stałe / Kamil Kantak. – Poznań : Zarząd Miejski,
1935 (Poznań : Chojnacki). – S. 104-112 ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 13: 1935.
Opis wg okł.
BN 102986

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Czy franciszkanie wileńscy byli rozsadnikami re-
ligijnej reformy niemieckiej w w. XVI? / Kamil
Kantak. – Wilno : [s.n.], 1935 (Wilno : „Znicz”). –
4 s. ; 24 cm.
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Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 10: [1935].
Opis wg okł.
50 egz.
BN 102987

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Dar Grzegorza Kościanka dla Bibljoteki Bernar-
dynów Bydgoskich / Kamil Kantak. – [Byd-
goszcz : s.n., 1931]. – S. 75-82 ; 32 cm.

[Odb.: Na dziesięciolecie Bibljoteki Miejskiej w Byd-
goszczy. - Bydgoszcz, 1931].

BJ 102988

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Les données historiques sur les bienheureux Ber-
nardins (Observants) polonais du XVe siècle /
Kamil Kantak. – Florentiae : [s.n.], 1929 (Claras
Aquas : Typ. Collegii S. Bonaventurae). – 31 s. ;
25 cm.

Extr.: Archivum Franciscanum Historicum. 22: 1929.
BJ 102989

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Franciszkanie polscy / Kamil Kantak. – Kraków :
Prowincja Polska OO. Franciszkanów, 1937-1938
(Pińsk : Druk. Diecezjalna). – 2 wol. (XV, [1], 443,
[2] ; XIII, 504, [1] s.) ; 26 cm.

T. 1, 1237-1517.
T. 2, 1517-1795.
Tekst pol. i łac. Streszcz. łac.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102990

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Geschichte des Bernardiner-Klosters zu Brom-
berg / vorgelegt von Kamil Juliusz Kantak. – Po-
sen : Käuflich beim Verf., 1909 (Posen : „Praca”). –
98, [1] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
M 2
BN, BŚ, BUP, KMT 102991

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Idee religijne w nowszej literaturze polskiej / K.
Kantak. – Poznań : Biblioteka im. Kraszewskiego,
1918 (Poznań : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
38 s. ; 20 cm.

Czysty dochód na czytelnie ludowe w Poznaniu
BJ, BN, BUP 102992

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
In memoriam czasu wojny 1914-1918 / Kamil Kan-
tak. – Gdańsk : Towarzystwo Wydawnicze Po-
morskie „Dziennik Gdański”, 1921. – VIII, 241 s. ;
23 cm.

BJ, BN, KMT 102993

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Index documentorum veteris Archivi provinciae
FF. Minorum Observ. Poloniae maioris / K. J. Kan-
tak. – [S.l. : s.n.], 1911 (Claras Aquas prope Flo-
rentiam : Typ. Collegii S. Bonaventurae ). – 9 s. ;
25 cm.

Extr.: Archivum Franciscanum Historicum. An. 4
fasc. 1.

Opis wg okł.
BJ, BUP 102994

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Kościół i klasztor oo. Bernardynów w Krakowie /
Kamil Juliusz Kantak, Jerzy Szablowski, Jerzy
Żarnecki. – Kraków : Tow. Miłośników Historii
i Zabytków Krakowa, 1938 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 146, [1] s., 26 s. tabl. ; 21 cm. – (Biblioteka
Krakowska ; nr 96)

Zawiera: Dzieje krakowskich bernardynów w za-
rysie / Kamil Kantak. Architektura krakowskiego ko-
ścioła Bernardynów / Jerzy Szablowski. Zabytki kra-
kowskiego kościoła oo. Bernardynów / Jerzy Żarnecki.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 102995

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Kościół i państwo / K. Kantak. – Poznań : nakł.
i dr. Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1911. – 93, [2] s. ;
18 cm. – (Głosy na Czasie ; 28)

Fen. 70
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 102996

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Kościół ostoją państwa : wiek XIII. XIV. / Kamil
Kantak. – Gdańsk : Spółka Wydawnicza, 1914
(Poznań : „Praca”). – [8], 323 s. ; 24 cm. – (Dzieje
kościoła polskiego / Kamil Kantak ; t. 2)

K 4.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 102997

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976): Kronika ber-
nardynów bydgoskich zob. Kronika bernardy-
nów bydgoskich

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Kronika bernardynów toruńskich / napisał Kamil
Kantak. – Toruń : Tow. Naukowe, 1925 ([Toruń] :
S. Buszczyński). – [2], 32 s. ; 22 cm.

Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Nauko-
wego w Toruniu]. T. [i.e. R.] 32 [z. 3].

BN, BUP, BUW, KMT 102998

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
X. [Ksiądz] Ignacy Warmiński / Kamil Kantak. –
[Poznań] : Magistrat st. Miasta Poznania, [1932]
(Poznań : Druk. Robotników Chrześc.). – S.
378-388, 70-85 ; 24 cm.
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Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 9: 1931, R. 10:
1932.

BJ 102999

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Księżna Anna Śląska (1204-1265) / Kamil Kantak. –
[S.l. : s.n, 1937] (Lwów : Druk. Dominikańska). –
VIII s. ; 19 cm.

Odb.: Szkoła Chrystusowa. [R. 8: 1937 t. 14].
103000

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Litwa / [skreślił] Kamil J. Kantak. – Łomża : [s.n],
1934 ([Łomża] : Druk. Diecezjalna). – 23 s. ; 20 cm.

Odb.: Roczniki Katolickie. [T. 12]: 1934.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103001

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Mankietnicy i mankietnictwo / K. J. Kantak. –
Poznań : nakł. i dr. Druk. i Księg. św. Wojciecha,
1910. – 100, [1] s. ; 19 cm. – (Głosy na Czasie ; 21)

Fen. 70
BJ, BN, BŚ, BUP 103002

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Mesyanizm / K. J. K. – Poznań : nakł. i dr. „Praca”,
1910. – 68 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Kamil Juliusz Kantak.
BUP, KMT 103003

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Najważniejsze rękopisy franciszkańskie bibliotek
wileńskich / podał Kamil Kantak. – [Wilno : s.n.,
1928]. – 10 s. ; 23 cm.

[Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 5: 1928].
Opis wg nagł.
BJ, BN 103004

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Nieznane kazania Walentego Wróbla / Kamil
Kantak. – Poznań : Zarząd Miejski, [1936] (Poz-
nań : Chojnacki). – S. 381-393 ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 14: 1936.
Opis wg okł.
BN 103005

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976): Nieznany
artykuł Stanisława Przybyszewskiego z czasów
jego pobytu w Gdańsku zob. Przybyszewski, Sta-
nisław: Toż

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Obowiązki społeczne i narodowe / K. J. Kantak. –
Poznań : nakł. i dr. Druk. i Księg. św. Wojciecha,
1908. – 63 s. ; 19 cm. – (Głosy na Czasie ; 11)

Fen. 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103006

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Państwo - naród - jednostka / K. J. Kantak. – Poz-
nań : nakł. i dr. Druk. i Księg. św. Wojciecha,
1908. – 119, [1] s. ; 19 cm. – (Głosy na Czasie ;
8)

Fen. 80
BJ, BN, BUP, KMT 103007

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Państwo - naród - jednostka / K. J. Kantak. – Wyd.
2 przejrz. i popr. przez aut. – Poznań : nakł. i dr.
Druk. i Księg. św. Wojciecha, 1911. – 118, [1] s. ;
20 cm. – (Głosy na Czasie ; 8)

Fen. 80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103008

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Początki franciszkanów w Polsce / Kamil Kan-
tak. – Gdańsk : Towarzystwo Wydawnicze Po-
morskie, 1923. – 60 s. ; 22 cm.

BJ, BUP 103009

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Początki klasztoru franciszkańskiego w Pozna-
niu / [napisał K. Kantak]. – Poznań : [s.n.], 1912
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
23 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk [i.e.
Roczniki Towarzystwa Przyjaciół Nauk Poznańskiego].
R. [i.e. T.]: 38.

Nazw. aut. na okł.
M 1
BJ, BN, KMT 103010

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Początki metropolii polskiej : wiek X. XI. XII. /
napisał Kamil Kantak. – Gdańsk ; Poznań : Spółka
Wydawnicza, 1912 ([Poznań] : „Praca”). – [6], 292,
[4] s. ; 24 cm. – (Dzieje kościoła polskiego / Kamil
Kantak ; t. 1)

M 6, rb. 2.90
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103011

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Polnische Könige / Kamillus Kantak. – M[önchen]-
-Gladbach : Sekretariat Sozialer Studentenar-
beit, [1919] (M[önchen]-Gladbach : Volksvereins-
-Druck.). – 15, [1] s. ; 20 cm. – (Polnische Fragen ;
1)

Pf. 20
BN, BŚ 103012

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Powstanie reformatów polskich / napisał Kamil
Kantak. – Poznań : [s.n.], 1910 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 29 s. ; 23 cm.
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Odb.: Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Poz-
naniu [i.e. Roczniki Towarzystwa Przyjaciół Nauk Poz-
nańskiego]. R. [i.e. T.]: 36.

BJ, BN, KMT 103013

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Poznańska książka w obronie czarownic / Kamil
Kantak. – Poznań : Magistrat st. miasta Poznania,
[1933] (Poznań : Druk. Robotników Chrześc.). –
S. 268-277 ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 11: 1933.
Opis wg okł.
20 egz.
BN, BUP 103014

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Ruch naukowy w zakonach św. Franciszka / Ka-
mil J. Kantak. – Poznań : [s.n.], 1936 (Łomża :
Druk. Diecezjalna). – 18 s. ; 19 cm.

Odb.: Roczniki Katolickie. 1936.
50 egz.
BN, BUP 103015

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Spis książek z XV wieku Książnicy Seminarjum
Duchownego w Poznaniu. Cz. 1 / zest. Kamil
Kantak. – Poznań : [s.n.], 1918 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 117 s. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Po-
znaniu [i.e. Roczniki Towarzystwa Przyjaciół Nauk Poz-
nańskiego]. R. [i.e. T.]: 45.

Na okł. r. wyd.: 1921.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 103016

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Sylwetki bernardynów poznańskich / Kamil Kan-
tak. – Poznań : Zarząd st. miasta, [1934] (Poznań :
Chojnacki). – S. 224-243 ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 12: 1934.
Podtyt.: Juljan Fujarski, ostatni gwardjan poznański.

Opis wg okł.
BN 103017

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Sylwetki bernardynów poznańskich : Szymon
z Poznania / Kamil Kantak. – Poznań : Magistrat
st. miasta Poznania, [1933] (Poznań : Druk. Ro-
botników Chrześc.). – S. 95-105 ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 11: 1933 [nr 1].
Opis wg okł.
20 egz.
BN, BUP 103018

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Św. Jan Kapistran i zaprowadzenie bernardy-
nów / Kamil Kantak. – Poznań : [s.n.], 1915 ([Poz-
nań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 28, [4] s. ;
23 cm.

Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Przyjaciół
Nauk Poznańskiego. [T. 40: 1914].

Na okł. r. wyd.: 1914.
KMT 103019

KANTAK, Kamil Juliusz (1881-1976)
Z liturgji bernardyńskiej przedtrydenckiej / Ka-
mil Kantak. – [S.l. : s.n., 1932]. – 14 s. ; 24 cm.

BJ 103020

KANTATA młodzieży śląskiej (wyd. anon.) zob.
Zegadłowicz, Emil

KANTELINENKO, V. (pseud.) zob. Valentin

KANTER, Katarzyna Dunlap (mylnie) zob. Ca-
ther, Katherine Dunlap

KANTOR, Beniamin
Sēp̄er H. ēleq Ya⊂ăqob

¯
= Sefer" Chajlek" Jakov"

t.e. Oděl" Jakova : hû⊃ h. ēleq gāb
¯
ôah [...] derûš̂ım

û-p̄ilpûl̂ım [...] deb
¯
ār̂ım ha-mītyāšeb

¯
ı̂m ⊂al ha-lēb

¯û-me š̂ıb
¯
ı̂m ⊃et

¯
ha-nep̄eš [...] / soč. ravv. B. Kan-

tora iz" Dzjalošina Kalǐs. gub. – [S.l. : s.n., 5]674
[1913/14] Pjetrkov : Š. Belk

¯
atowski = Petrokov" :

Š. Belchatovsk̀ıj). – [2], 118 s. ; 33 cm.
Kazania i komentarze.
Alf. hebr.

103021

KANTOR, Jacob Robert (1888-1984)
Interbehavioral psychology and scientific opera-
tions / J. R. Kantor. – Poznań : Poznańskie Towa-
rzystwo Psychologiczne, 1939 ([Poznań] : Druk.
Uniw. Poznańskiego). – 29 s. ; 25 cm.

Copy from the: Kwartalnik Psychologiczny. Vol. 11:
1939.

BJ, BN, BUP 103022

KANTOR, Józef (1870-1920)
Czarny Dunajec : monografia etnograficzna / na-
pisał Józef Kantor. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1906 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego]). – [2], 213 s. : il., nuty, tab. ; 23 cm.

Osobne odb.: Materyały Antropologiczno-Archeolo-
giczne Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 11 [i.e.
9].

BJ, BUP 103023
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KANTOR, Józef (1870-1920)
Czarny Dunajec : monografia etnograficzna / Jó-
zef Kantor. – [Kraków : Akademia Umiejętności,
1907]. – S. 17-239 : il., nuty, tab. ; 23 cm.

Zawiera również: Wieś Mysłaków : notaty ludo-
znawcze / spisał Maryan Wawrzeniecki.

[Odb.: Materiały Antropologiczno-Archeologiczne
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 9].

Opis wg nagł.
BN, BŚ 103024

KANTOR, Józef (1870-1920)
Ksiądz Marek w dziełach J. Słowackiego i A. Mic-
kiewicza / Józef Kantor. – Jarosław : nakł. autora,
1909 ([Jarosław] : L. Wiśniewski). – 58 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
K 1
BN, BŚ, BUW 103025

KANTOR, Józef (1870-1920)
Ksiądz Marek w dziełach J. Słowackiego i A. Mic-
kiewicza / Józef Kantor. – [S.l. : s.n., 1909]. – 58 s. ;
22 cm.

[Odb.?: XXV Sprawozdanie dyrekcyi] c. k. giman-
zyum w Jarosławiu [za rok szkolny 1909. - Jarosław,
1909].

Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP 103026

KANTOR, Józef (1870-1920)
Pieśń i muzyka ludowa Orawy, Podhala i Spisza /
Józef Kantor. – Kraków : skł. gł. G. Gebethner,
[1920] (Kraków : W. L. Anczyc). – 30 s. : nuty ;
27 cm.

Odb.: Pamiętnik [Towarzystwa] Tatrzański[ego].
[T. 37: 1919/1920].

BJ, BN, BUP 103027

KANTOR, Józef (1870-1920)
Rebelja chochołowska w r. 1846 / napisał Józef
z Dunajca. – Kraków : „Przyjaciel Ludu”, 1912
(Kraków : Druk. Literacka pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 63 s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., na okł. inny pseud. aut.: Józek z Du-
najca, nazw.: Józef Kantor.

BJ, BN, BŚ 103028

KANTOR, Józef (1870-1920)
Stanisław Słupski : (szkic biograficzno-literacki) /
Józef Kantor. – Jarosław : [s.n.], 1906 (Jarosław :
L. Wiśniewski). – 28 s. ; 23 cm.

BJ, BUP 103029

KANTOR, Józef (1870-1920): Tatry w poezyi pol-
skiej zob. Tatry w poezyi polskiej

KANTOR, Józef (1870-1920)
Wskazania wychowawcze ks. Piotra Skargi T. J.
na tle współczesnej epoki / Józef Kantor. – Kra-
ków : [G. Gebethner], 1913 ([Kraków] : E. i K.
Koziańscy). – 43 s. ; 23 cm.

K 1
BJ, BN 103030

KANTOR, Józef (1870-1920)
Zwyczaje świąt Bożego Narodzenia i Wielkiej
Nocy w okolicy Jarosławia / Józef Kantor. – Kra-
ków : Akademia Umiejętności, 1913 ([Kraków]
: Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – 34 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Materyały Antropolog[iczno]-Arch[e-
ologiczne] i Etnogr[aficzne]. T. 13.

BJ, BN 103031

KANTOR, M.
Sergej Mjasojedow : (fareter ci qorben?) / M.
Kantor. – Warše : „Grošn-Bibljotek”, 1931 (War-
szawa : „Spółdruk”). – 63, [1] s. ; 16 cm. – (Grošn-
-Bibljotek = „Groszen-Bibljotek” ; nr. 26) (Serje:
Špjonen)

Tyt. równol.: Miasojedow. Tł. podtyt. : zdrajca czy
ofiara?

Jid.
Gr 30
BJ 103032

KANTOR, Markus Jakovlevič
Ključ" k" německim" i russkim" upražneǹıjam"
Učebnika německago jazyka Ivana Allendorf". Č.
2 / M. Ja. Kantor’. – Moskva : [s.n.] ; Varšava :
K. Karbasnikov, 1902 (Moskva : Tip. T-va I. N.
Kušnereva). – 129 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
2400 egz.
Kop. 80

103033

KANTOR, Salomon (1871-1943)
Über das Wesen der Geschlechts-Krankheiten
und wie schützen wir uns vor den üblen Fol-
gen derselben / populär dargestelt von S. Kantor.
– Lodz : Komiss.-Verl. L. Fischer, 1910 (Lodz : R.
Resiger). – 55 s.

2000 egz.
Kop. 50

103034

KANTOR, Stefan (1913-1999)
Contribution à l’étude expérimentale de la
tératogénèse des Cyclocéphales et des Arhi-
nencéphales / thése presentée ... par Stéphan
Kantor. – Strasbourg : [s.n.], 1937 (Strasbourg :
Impr. Alsacienne). – S. [9], 118-165 : il., tab. ; 25 cm.
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Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 103035

KANTOR, Tadeusz (1893-1969)
Ostatnie dwa ruble : farsa w jednym akcie / oprac.
T. Kantor ; przetł. z niem. Dolski. – Chicago, Ill. :
W. H. Sajewski, cop. 1915. – 32 s. ; 16 cm.

BN 103036

KANTOR, Tadeusz (1893-1969)
Walka o kobietę : tragedya w 1. akcie / oprac. T.
Kantor i Marski. – Chicago, Ill. : W. H. Sajewski,
cop. 1915. – 32 s. ; 17 cm.

BN 103037

KANTOR, Tadeusz (1893-1969)
Wesoły sąd : operetka ludowa w jednym akcie /
oprac. przez T. Kantora i M. Marskiego. – Chicago,
Ill. : W. H. Sajewski, cop. 1916. – 16 s. ; 17 cm.

Libretto.
BN 103038

KANTOR, Tadeusz (1893-1969)
Zbiór najpopularniejszych ludowych piosenek
z repertuaru „Bartka Biedy” wydanych z okazji
25-ciolecia jego pracy scenicznej w roku 1937. –
Chicago : T. Kantor, 1937. – 20 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Tadeusz Kantor.
103039

KANTOR-LICHTENSTEIN, Roza (1894-1975)
Jugnt-arbet in jidǐsn druker-wezn / Roza Kantor-
-Lik

¯
tenštejn ; Prof. Farejn fun Drukeraj-Arbeter

in Pojln. – Warše = Warszawa : [s.n.], 1932 (War-
szawa : Uniwersalna). – IX, 83, [2] s. : tab. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Praca młodocianych w żydowskim
przem. drukarskim / Roza Kantor-Lichtenstein.

Jid.
500 egz.
BJ, BN 103040

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
List otwarty do posłów Antoniego Snopczyń-
skiego i Jana Karkoszki / [Marjan Kantor]. –
[S.l. : s.n., 1930] (Lwów : Druk. Uniwersytecka). –
S. 5-6 ; 32 cm.

[Odb.]: Biały Orzeł. 1930 nr 3.
Nazw. aut. poza s. tyt.

103041

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
Od Rarańczy do Kaniowa : wspomnienia legjo-
nowe z r. 1918 / Marjan Kantor-Mirski. – Sosno-
wiec : „Praca”, 1934 (Sosnowiec : „Praca” : klisze
„Grafochemja”). – 129 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103042

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
Sławetny cech szewski królewskiego i wolnego
miasta Będzina w wiekach XVI-XVIII : fragment
z dziejów Będzina / Marjan Kantor-Mirski. – So-
snowiec : [s.n.], 1934 (Sosnowiec : Dąbrowsko-
-Śląskie Zakł. Druk. i Wydawnicze). – 80, [4] s. :
il. ; 25 cm.

Bibliogr.
600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103043

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
W 900-letnią rocznicę koronacji Bolesława Chro-
brego : (25 grudnia 1024 - 25 grudnia 1924) / M.
Kantor-Mirski. – Katowice : Okręgowy Związek
Obrony Kresów Zachodnich, 1924 (Katowice :
„Gazeta Ludowa”). – 16 s. ; 23 cm.

BŚ 103044

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
Warowny klasztor w Mstowie : szkic historyczny /
Marjan Kantor-Mirski. – Sosnowiec : [s.n.] ;
Mstów : Urząd Parafjalny, 1929 (Sosnowiec : L.
Martynkowski i L. Nowak). – [4], 32, [1] s. : il. ;
23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103045

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
Z przeszłości miast powiatu zawierckiego : szkice
monograficzne : wycinek z dzieła „Z przeszłości
Zagłębia Dąbrowskiego i okolicy”) / oprac. Mar-
jan Kantor-Mirski. – Sosnowiec : [s.n.], 1935 (So-
snowiec : E. Mirek). – 158, [1] s. : il. ; 24 cm. –
(Wydawnictwo Towarzystwa Naukowego Zagłę-
bia Dąbrowskiego)

Wyd. okładkowe części tomu 3: Z przeszłości Zagłę-
bia Dąbrowskiego i okolicy. Karta przedtyt., tyt. i tekst
ze składu wydania: Sosnowiec, 1932 zob. poz. 103049.

Tyt. na s. przedtyt.: Z przeszłości Zagłębia Dąbrow-
skiego i okolicy. Opis wg okł.

Zł 2.50
BN 103046

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
Z przeszłości Zagłębia Dąbrowskiego i okolicy :
szkice monograficzne. T. 1 / oprac. Marjan Kan-
tor-Mirski. – Sosnowiec : [s.n.], 1931 (Sosnowiec :
Dąbrowsko-Śląskie Zakł. Druk. i Wydawnicze M.
Koziński i B. Ojdanowski). – 406, [1] s. : il. ; 24 cm. –
(Wydawnictwo Towarzystwa Naukowego Zagłę-
bia Dąbrowskiego)

Ukazało się w osobnych zeszytach.
Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103047
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KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
Z przeszłości Zagłębia Dąbrowskiego i okolicy :
szkice monograficzne. T. 2 / oprac. Marjan Kan-
tor-Mirski. – Sosnowiec : [s.n.], 1932 (Sosnowiec :
Dąbrowsko-Śląskie Zakł. Druk. i Wydawnicze M.
Koziński i B. Ojdanowski). – 286, [1] s. : il. ; 24 cm. –
(Wydawnictwo Towarzystwa Naukowego Zagłę-
bia Dąbrowskiego)

Ukazało się w osobnych zeszytach w latach 1931-1932.
Gr 50 (każdy z.)
BJ, BN, BŚ, BUW 103048

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
Z przeszłości Zagłębia Dąbrowskiego i okolicy :
szkice monograficzne. T. 3 / oprac. Marjan Kan-
tor-Mirski. – Sosnowiec : [s.n.], 1933 (Sosnowiec :
E. Mirek : Dąbrowsko-Śląskie Zakł. Druk. i Wy-
dawnicze M. Koziński i B. Ojdanowski). – 158? s. :
il. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Nauko-
wego Zagłębia Dąbrowskiego)

Ukazało się w osobnych zeszytach w latach 1932-1933.
Wyd. okł. zob. poz. 103046.
Gr 35 (każdy z.)
BJ, BN, BŚ, BUW 103049

KANTOR-MIRSKI, Marian (1884-1942)
Ziemia Olkuska w przeszłości : szkice monogra-
ficzne / red. Marjan Kantor-Mirski. – Sosnowiec :
[s.n.], 1937 (Sosnowiec : A. Mazurkiewicz). –
168 s. : il. ; 24 cm.

Ukazało się 11 poszytów w latach 1936-1937. Na
pierwszym i drugim poszycie druk.: E. Mirek.

Gr 40 (każdy poszyt)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103050

KANTOROVIČ, Anatolij Jakovlevič (1896-1944)
Inostrannyj kapital i železnye dorogi Kitaja / A.
Kantorovič ; pod red. i s predisl. K. Radeka. – Mo-
skva ; Leningrad : „Planovoe Chozjajstvo” Gos-
plan SSSR, 1926 (Leningrad : Tip. Voennaja Gl.
Upr. R.-K. K. A.). – VII, 221, [2] s. – (Voprosy Mi-
rovogo Chozjajstva)

Red. pod pseud., nazw.: Karol Sobelsohn.
Alf. ros.
3000 èkz.
Rb. 2.25

103051

KANTOROWICZ, J.
Czy ostatnia faza sowieckiej polityki szkolnej sta-
nowi powrót do dawnej szkoły? / J. Kantoro-
wicz. – Warszawa : „Literatura Współczesna”,

1935 [i.e. 1934] (Warszawa : „Rubikon”). – 65,
[2] s. ; 21 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103052

KANTOROWICZ, J.
O racjonalną oświatę w wojsku / J. Kantorowicz. –
Warszawa : skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1929
(Warszawa : G. Piment). – [2], 30 s. ; 18 cm.

Bibliogr.
3000 egz.
BJ, BN, BUW 103053

KANTOROWICZ, P. (1866-1927)
Elektricitet far ale = Èlektričestvo dlja vsěch" /
bearb. nok

¯
Nečaew durk

¯
P. Kantorowič. – Warša :

[s.n., 5]668 1908 (Varšava : „Gacefira”). – 20 s. : il. ;
21 cm. – (Wisenšaftlik

¯
e Folks Bibljotek ; h. 2)

Jid.
BN 103054

KANTOROWICZ, P. (1866-1927)
Di eršte jedi⊂et

¯
fun magnetizm un elektricitet /

bearb. nok
¯

Nečaew durk
¯

P. Kantorowič = Mag-
netizm" i èlektričestvo / sost. po Nečaevu P.
Kantorovičem". – Warša : „Javne”, [5]667 1907
(Varšava : N. Starovol’skij). – 30 s. : il. ; 19 cm. –
(Wisenšaftlik

¯
e Folks-Bibljotek ; nr. 2)

Jid.
Kop. 12
BN 103055

KANTOROWICZ, P. (1866-1927)
Fremd werter-buk

¯
/ P. Kantorowič. – 3 Aufl. – [S.l. :

s.n.], 1917 (Warschau : „Hacefira”). – 325 s. ; 14 cm.
Tyt. równol.: Fremdwörterbuch / bearb. von P. Kan-

torowitz.
Jid.
BUW 103056

KANTOROWICZ, P. (1866-1927)
Fremd werter-buk

¯
/ P. Kantorowič. – Warszawa :

P. Kantorowicz, 1926 (Warszawa : S. Piment). –
322, 60 s.

Tł. tyt.: Słownik wyrazów obcych.
Jid.
1000 egz.

103057

KANTOROWICZ, P. (1866-1927)
Fremd werter-buk

¯
: ale soh. rǐse, industrjele, po-

litǐse, parlamentarǐse, strategǐse un medicinǐse
terminen, wi ojk

¯
ale fremdwerter, wos wern

gebrojk
¯
t saj in wort un saj in šrift / bearb. durk

¯
P.

Kantorowič. – 10-te ojfl. – Warše : P. Kantorowič,
1923. – 326, 60 szp. ; 14 cm.
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Tł. tyt.: Słownik wyrazów obcych : wszystkie ku-
pieckie, przemysłowe, polityczne, parlamentarne, stra-
tegiczne i medyczne terminy, jak również wszystkie
wyrazy obce, potrzebne zarówno w wymowie, jak
i w piśmie.

Jid.
103058

KANTOROWICZ, P. (1866-1927)
Fremd werter-buk

¯
: ale soh. rǐse, industrjele, po-

litǐse, parlamentarǐse, strategǐse un medicinǐse
terminen, wi ojk

¯
ale fremdwerter, wos wern

gebrojk
¯
t saj in wort un saj in šrift / bearb. durk

¯
P.

Kantorowič. – Naj bearb. mit 2 hesofet
¯
. – Warša :

hojpt farkojf Buk
¯
handlung L. Kozak, [1932]. – 326,

138 szp.
Na okł. tyt.: Der najester fremd-werter-buk

¯
. Tł. tyt.:

Słownik wyrazów obcych : wszystkie kupieckie, prze-
mysłowe, polityczne, parlamentarne, strategiczne i me-
dyczne terminy, jak również wszystkie wyrazy obce,
potrzebne zarówno w wymowie, jak i w piśmie.

Jid.
103059

KANTOROWICZ, P. (1866-1927)
Tôrat

¯
ha-h. ı̂miyā(h) : w-̂ıh. ûsāh ⊃el h. ărošet

¯
ha-

-ma⊃ăśe(h) / mē⊃ēt
¯

P. Kantorowic. – [S.l. : s.n.],
1901 (Wā⊃ršā⊃ : N. Sokolow). – IV, 89 s. : il.

Tyt. równol.: Toras gachimı̀ja. Tł. tyt.: Teoria chemii.
Hebr.

103060

KANTOROWICZ, P. (1866-1927)
Wi azoj wert men wider jung / bearb. durk

¯
P.

Kantorowič = Molodost" : b̀ıolog̀ıja / soč. P. Kon-
toroviča. – [S.l. : s.n., 5]668 1908 (Warša : N. Sta-
rowolski = Varšava : N. Starovol’skij). – 22 s. ;
20 cm. – (Wisenšaftlik

¯
e Folks-Bibljotek)

Tł. tyt.: Jak znów stać się młodym. Nazw. serii w ży-
wej paginie. Opis wg okł.

Jid.
BN 103061

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Hā-⊃ănûŝım / Š. Š. Qant.ôrôb

¯
ı̂s.. – Warszawa : „Bar-

koi”, 1926 (Warszawa : Sikora i Mylner). – 265,
[1] s.

Tł. tyt.: Marani.
Alf. hebr.
1000 egz.

103062

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Hā-⊃ănûŝım : sipûr m-̂ımê hā-⊃ı̂nqewı̂ẑıs.iyā(h)
bi-Sep̄ārad

¯
/ ⊂a”p siprāh šel Geras.iyā(h) ⊃Agûlā⊃r

we-ha-sēp̄er „⊂Ēmeq ha-⊃ărāẑım” le-⊃A. Š. P̄er̂ıd-
berg me⊂ubād

¯
⊂a”y Š. Š. Qant.ôrôb

¯
ı̂s.. – Waršā(h) :

„Barqa⊃y”, [5]683 1923 (Warszawa : Sikora i Myl-
ner). – 265 s. : il. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Marani : opowieść z czasów inkwizycji hisz-
pańskiej.

Alf. hebr.
BN 103063

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Hā-⊃ănûŝım : sipûr m-̂ımê hā-⊃ı̂nqewı̂ẑıs.iyā(h)
bi-Sep̄ārad

¯
/ ⊂a”p siprāh šel Geras.iyā(h) ⊃Agûlā⊃r

we-ha-sēp̄er „⊂Ēmeq ha-⊃ărāẑım” le-⊃A. Š. P̄er̂ıd-
berg me⊂ubād

¯
⊂a”y Š. Š. Qant.ôrôb

¯
ı̂s.. – Waršā(h) :

„Barqa⊃y”, [1928] (Warszawa : Sikora i Mylner). –
265 s. : il. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Marani : opowieść z czasów inkwizycji hisz-
pańskiej.

Alf. hebr.
BN 103064

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Mad

¯
rēk

¯
le-hôrā⊃ôt

¯
ha-diqdûq / mē⊃ēt

¯
Š. Š,

Qant.ôrôb
¯
ı̂s.. – Waršā(h) : [s.n.], [5]691 [1931] (War-

szawa : „Renoma”). – 26, [2] s. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Przewodnik nauczania gramatyki.
Alf. hebr.
1000 egz.
Gr 70 (cent. 8)
BN 103065

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Ha-môre(h) hā-⊂ib

¯
r̂ı : qûrs šālēm le-limûd

¯ha-́sāp̄ā(h) hā-⊂ib
¯
r̂ıt

¯
we-šimûšāh le-t

¯
almı̂d

¯
ı̂m

û-le-mit
¯
lāmd̂ım / Š. Š. Qant.ôrôb

¯
ı̂s., H. . Dûbn̂ıqôb

¯
,

Ben-S. iyôn P̄eradq̂ın. – Waršā(h) : Tûšiyā(h),
[5]652 [1891/92 i.e.] 1904. – ? s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Učites" po evrejski : učebnik" siste-
matičeskago izučenija evreskago jazyka : grammatik"
Chrestomatija so slovarem.

Alf. hebr.
103066

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Ha-môre(h) hā-⊂ib

¯
r̂ı : qûrs šālēm le-limûd

¯ha-́sāp̄ā(h) hā-⊂ib
¯
r̂ıt

¯
we-šimûšāh le-t

¯
almı̂d

¯
ı̂m

û-le-mit
¯
lāmd̂ım / Š. Š. Qant.ôrôb

¯
ı̂s., H. . ⊃E.

Dûbn̂ıqôb
¯
, Ben-S. iyôn P̄eradq̂ın. – Waršā(h) :

Tûšiyā(h), [1911/12]. – 82 s. ; 24 cm.
Tyt. równol.: Der hebreǐs-lehrer. Tł. tyt.: Hebrajski

nauczyciel : kompletny kurs języka hebrajskiego dla
uczniów i samouków.

Alf. hebr.
103067

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Tôrat

¯
ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol siḡnûnêhā :

(diqdûq le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m). H. ēleq 1, Mad

¯
rēḡā(h) ri⊃šô-

nā(h) / Š. Š. Qant.ôrôb
¯
ı̂s.. – Mahăd

¯
. 11. me⊂ubedet

¯⊂ibûd
¯

h. ād
¯
āš û-mešuk

¯
lelet

¯
. – Wars̄ā(h) : lep̄ān̂ım
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POZ. 103078 KANTYCZKA

„Môriyā(h)”, [5]685 [1925] (Warszawa : M. Ku-
persztoch i M. Kramarz). – 48 s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Toras hałuszon huiwris = Gramatyka
hebrajksa Sz. Sz. Kantorowicza.

Alf. hebr.
Zł 1.25
BJ 103068

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Tôrat

¯
ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol siḡnûnêhā :

(diqdûq le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m). Mad

¯
rēḡā(h) 1 / Š. Š.

Qant.ôrôb
¯
ı̂s.. – Mahăd

¯
. 13 me⊂ubedet

¯
⊂ibûd

¯
h. ād

¯
āš

û-mešuk
¯
lelet

¯
. – Wars̄ā(h) : le-p̄ān̂ım hôs.ā

⊃at
¯„Môriyā(h)”, [5]692 1932 [i.e. 1931] (Warszawa :

„Renoma”). – [4], 48 s. ; 24 cm.
Tyt. równol.: Gramatyka języka hebrajskiego / Sz. Sz.

Kantorowicz.
Alf. hebr.
1500 egz.
Zł 1.25
BN 103069

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Tôrat

¯
ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol siḡnûnêhā :

(diqdûq le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m). Mad

¯
rēḡā(h) 1 / Š. Š.

Qant.ôrôb
¯
ı̂s.. – Mahăd

¯
. 14 me⊂ubedet

¯
⊂ibûd

¯
h. ād

¯
āš

û-mešuk
¯
lelet

¯
. – Wars̄ā(h) : le-p̄ān̂ım hôs.ā

⊃at
¯„Môriyā(h)”, [5]696 1935 (Warszawa : „Re-

noma”). – [4], 48 s. ; 23 cm.
Transkr. tyt.: Torath halaszon haibrith / Sz. Sz. Kan-

torowicz. Tł. tyt.: Gramatyka języka hebrajskiego. Po-
ziom 1.

Alf. hebr.
1000 egz.
Zł 1.25
BN 103070

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Tôrat

¯
ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol siḡnûnêhā :

(diqdûq le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m). Mad

¯
rēḡā(h) 2 / Š. Š.

Qant.ôrôb
¯
ı̂s.. – Mahăd

¯
. 12 me⊂ubedet

¯
⊂ibûd

¯
h. ād

¯
āš

û-mešuk
¯
lelet

¯
. – Wars̄ā(h) : le-p̄ān̂ım hôs.ā

⊃at
¯„Môriyā(h)”, [5]690 [1929] (Warszawa : Sikora

i Mylner). – [4], 89, [1] s. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Gramatyka języka hebrajskiego. Poziom 2.
Alf. hebr.
1000 egz.
Zł 2
BN 103071

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Tôrat

¯
ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol siḡnûnêhā :

(diqdûq le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m). Mad

¯
rēḡā(h) 2 / Š. Š.

Qant.ôrôb
¯
ı̂s.. – Mahăd

¯
. 13 me⊂ubedet

¯
⊂ibûd

¯
h. ād

¯
āš

û-mešuk
¯
lelet

¯
. – Wars̄ā(h) : le-p̄ān̂ım hôs.ā

⊃at
¯

„Môriyā(h)”, [5]693 1933 [i.e. 1932] (Warszawa :
Sikora i Mylner). – [4], 89, [1] s. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Gramatyka języka hebrajskiego. Poziom 2.
Alf. hebr.
500 egz.
Zł 2
BN 103072

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Tôrat

¯
ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol siḡnûnêhā :

(diqdûq le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m). H. ēleq 2, Mad

¯
rēḡā(h) 3 / Š.

Š. Qant.ôrôb
¯
ı̂s.. – Mahăd

¯
. 11. – [S.l. : s.n., 5]688

[1927] (Warszawa : „Hacefira”). – [2], 75 s. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Gramatyka języka hebrajskiego. Cz. 2, Po-

ziom 3.
Alf. hebr.
1000 egz.

103073

KANTOROWICZ, Samuel Szewach (1869-1931)
Tôrat

¯
ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol siḡnûnêhā :

(diqdûq le-t
¯
almı̂d

¯
ı̂m). H. ēleq 2, Hašlāmā(h) / Š. Š.

Qant.ôrôb
¯
ı̂s.. – Mahăd

¯
. 11. me⊂ubedet

¯
⊂ibûd

¯
h. ād

¯
āš

û-mešuk
¯
lelet

¯
. – Wars̄ā(h) : lep̄ān̂ım „Môriyā(h)”,

[5]689 [1928] (Warszawa : Sikora i Mylner). – 70 s. ;
23 cm.

Tł. tyt.: Gramatyka języka hebrajskiego. Cz. 2, Uzu-
pełnienie. Na okł. podtyt. cz. : (mad

¯
rēḡā(h) reb̄ˆ

⊂
ı̂t
¯
).

Alf. hebr.
1000 egz.
BJ 103074

Kantyczka : kolędy kościelne i pastorałki. –
Lwów : Tow. Szkoły Ludowej, 1937 (Lwów : Druk.
Urzędnicza). – 192 s. ; 11x14 cm.

BN 103075

Kantyczka : zbiór kolend i pastorałek / zebr. Ta-
deusz Zakulski. – Kraków : Druk. Przemysłowa,
[1927] (Kraków : Druk. Przemysłowa). – 128 s. ;
11x15 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 103076

Kantyczka abo Sabrannie nabožnych piesień dla
užytku katalikou biełarusou. – Wilnia : [s.n.], 1914
([Wilnia] : M. Kuchta). – 62, [2] s. ; 11 cm. – (Bieła-
ruskaje Wydawieckaje Tawarystwo u Wilni)

Tekst białorus. alf. łac.
BN 103077

Kantyczka czyli Pieśni nabożne w kościele ka-
tolickim używane. – Wyd. nowe pomnożone. –
Wilno ; Mińsk : skł. gł. W. Makowski, cenz. 1903
(Vil’ně : I. Bljumovič). – 672 s. ; 9x11 cm.

BUW 103078
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KANTYCZKA POZ. 103079

Kantyczka czyli Pieśni nabożne w kościele kato-
lickim używane. – Wilno : nakł. i dr. I. Zawadzki,
1910. – 656 s. ; 10x11 cm.

5000 egz.
103079

Kantyczka czyli Pieśni nabożne w kościele ka-
tolickim używane. – Wilno : J. Zawadzki, 1915
(Wilno: J. Zawadzki). – 616 s. ; 10x11 cm.

103080

Kantyczka czyli Pieśni nabożne w kościele kato-
lickim używane. – Wilno : [s.n.], 1915 (Wilno : J.
Zawadzki). – 656 s. ; 10x11 cm.

6000 egz.
103081

Kantyczka czyli Wybór kolęd nabożnych o Bo-
żem Narodzeniu. – Lwów : S. Bodek, 1912. – 96 s. ;
12x16 cm.

Tyt. okł.: Kantyczka czyli Zbiór pieśni nabożnych we-
dług obrządku Kościoła katolickiego na uroczystości
całego roku z przydatkiem nowych pieśni osobliwie
o Bożem Narodzeniu.

Tekst pol. i ros. alf. łac.
BJ 103082

Kantyczka czyli Zbiór kolęd polskich podczas
świąt Bożego Narodzenia powszechnie używa-
nych. – Podgórze : nakł. i dr. W. Poturalski,
[1905]. – 127 s. ; 10x15 cm.

Tyt. okł.: Kantyczka czyli Zbiór kolęd polskich.
Hal. 30, hal. 50 (opr.)
BJ 103083

Kantyczka czyli Zbiór nowych kolęd i pastora-
łek. – Lwów : B. Czajkowski, 1910 (Lwów : S.
Bednarski, 1909). – 96 s. : il. ; 11x15 cm.

Tekst pol. i ukr. alf. łac.
BN 103084

Kantyczka czyli Zbiór nowych kolęd i pastora-
łek. – Lwów : B. Czajkowski, 1912 (Lwów : S.
Bednarski). – 96 s. : il. ; 11x13 cm.

Tyt. okł.: Kantyczka. Na s. 4 okł. r. wyd.: 1911.
Tekst pol. i ukr. alf. łac.
BN 103085

Kantyczka czyli Zbiór nowych kolęd i pastora-
łek. – Lwów : Druk. S. Bednarski, [ca 1912]. – 96 s. :
il. ; 11x15 cm.

Tekst pol. i ukr. alf. łac.
BN 103086

Kantyczka czyli Zbiór pieśni nabożnych według
obrządku Kościoła katolickiego na uroczystości

całego roku z przydatkiem nowych pieśni osobli-
wie o Bożem Narodzeniu. – Lwów ; Gródek Ja-
gielloński : nakł. i dr. J. Czaiński, [non ante 1901]. –
126, [2] s. ; 10x15 cm.

BN 103087

Kantyczka nowa czyli Lira duchowna : zbiór
pieśni nabożnych na uroczystości całego roku,
tudzież kolendy na Boże Narodzenie, pieśni do
N. Panny Maryi, do Chrystusa Pana, do Świętych
Pańskich oraz doskonały wybór pieśni przygod-
nych i Psalmów Dawidowych. – Wilno ; Mińsk :
skł. gł. W. Makowski, [post 1903] (Vil’ně : I. Blju-
movič). – 488 s. ; 9x10 cm.

BUW 103088

Kantyczka zawierająca polskie i ruskie kolędy. –
[S.l. : s.n., ante 1936] (Sanok : F. Patała). – 64 s. ;
10x11 cm.

Opis wg okł.
BN 103089

Kantyczki. – Grudziądz : nakł. i dr. „Świat
i Prawda”, 1926. – 64 s. ; 12x17 cm. – (Bibljoteczka
„Świata i Prawdy” ; nr 7)

1500 egz.
BUW 103090

Kantyczki : kolędy i pastorałki w czasie świąt Bo-
żego Narodzenia po domach śpiewane z dodat-
kiem pieśni przygodnych w ciągu roku używa-
nych / ułożył Karol Miarka. – Mikołów : nakł. i dr.
K. Miarka, impr. 1903. – 704 s. : nuty ; 11x14 cm.

BN 103091

Kantyczki : kolędy i pastorałki w czasie świąt
Bożego Narodzenia po domach śpiewane z do-
datkiem pieśni przygodnych w ciągu roku uży-
wanych / ułożył Karol Miarka. – Mikołów : K.
Miarka ; Warszawa : G. Centnerszwer, 1904 (Mi-
kołów : K. Miarka). – 704 s. : nuty ; 11x14 cm.

Kop. 80 (opr.)
BN, BŚ, BUW 103092

Kantyczki : kolędy i pastorałki w czasie świąt
Bożego Narodzenia po domach śpiewane z do-
datkiem pieśni przygodnych w ciągu roku uży-
wanych / ułożył Karol Miarka. – Mikołów ; War-
szawa : K. Miarka, 1911 (Mikołów : K. Miarka). –
704 s. : nuty ; 11x14 cm.

BN, BŚ, BUP 103093
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POZ. 103109 KANTYCZKI

Kantyczki : kolędy i pastorałki w czasie świąt
Bożego Narodzenia po domach śpiewane z do-
datkiem pieśni przygodnych w ciągu roku uży-
wanych / ułożył Karol Miarka. – Mikołów : K.
Miarka, [non ante 1921]. – 704 s.

103094

Kantyczki Chóru Akademickiego w Krakowie
od 1885 do 1935 roku śpiewane / [zebrane i oprac.
przez Komisję Artystyczną Komitetu Jubileuszo-
wego 50-lecia „Chóru Akademickiego” w skła-
dzie Jan Walcher [et al.] ; il. wybrał i oprac. Antoni
Hniłko]. – [Partytura]. – Kraków : byli członkowie
„Chóru Akademickiego”, 1935 (Kraków : Sztych.
i Druk. „Styl”). – 247, [6] s. : il. ; 24 cm.

Tekst pol. i łac.
Wyd. staraniem byłych członków „Chóru Akademic-

kiego” w Krakowie
BJ, BN, BŚ, BUP 103095

Kantyczki czyli Kolędy i pastorałki na czas Bo-
żego Narodzenia. – Mikołów : K. Miarka, [non
post 1925]. – 704 s.

Zł 1.80 (opr.)
103096

Kantyczki czyli Zbiór kolęd i pieśni na Boże Na-
rodzenie. – Toruń : [s.n., 1907] (Toruń : Druk. Ga-
zet). – 26 s. ; 15 cm.

KMT 103097

Kantyczki czyli Zbiór kolęd polskich podczas
świąt Bożego Narodzenia powszechnie używa-
nych. – Wyd. 2. – Kraków-Podgórze : nakł. i dr.
W. Poturalski, 1908. – 127 s.

Hal. 30
103098

Kantyczki czyli Zbiór kolęd polskich podczas
świąt Bożego Narodzenia powszechnie używa-
nych. – Wyd. 3. – Kraków : nakł. i dr. W. Poturalski,
[1909]. – 127 s. ; 10x15 cm.

BJ 103099

Kantyczki czyli Zbiór kolęd polskich podczas
świąt Bożego Narodzenia powszechnie używa-
nych. – Wyd. 4. – Kraków-Podgorze[!] : nakł. i dr.
W. Poturalski, [non ante 1909]. – 127 s. ; 10x15 cm.

BN 103100

Kantyczki czyli Zbiór kolęd polskich podczas
świąt Bożego Narodzenia powszechnie używa-
nych. – Wyd. 10. – Kraków : nakł. i dr. W. Potural-
ski, [1913]. – 127 s.

Hal. 50 (karton)
103101

Kantyczki czyli Zbiór kolęd polskich podczas
świąt Bożego Narodzenia powszechnie używa-
nych. – Wyd. 9. – Kraków : nakł. i dr. W. Poturalski,
[non post 1913]. – 127 s. ; 10x14 cm.

BJ 103102

Kantyczki czyli Zbiór kolęd polskich podczas
świąt Bożego Narodzenia powszechnie używa-
nych. – Winnipeg, Man. : nakł. i dr. Polska Księg.,
1924. – 112 s. ; 11x15 cm.

BN 103103

Kantyczki czyli Zbiór pieśni pobożnych na cały
rok z nowenną na adwent : na duchową pocie-
chę i pożytek wiernych. – Wyd. 6, nowo przejrz.,
powieksz. i popr. – Wadowice : nakł. i dr. F. Foltin,
1912. – 564, X, [1] s. ; 12x15 cm.

BJ, BN 103104

Kantyczki polskie : wybór kolend śpiewanych
w kościele i w domu / zebr. Swojesław. – War-
szawa : Gebethner i Wolf, 1906. – ? s.

Aut. zbioru pod pseud.
Kop. 20

103105

Kantyczki polskie : wybór kolend śpiewanych
w kościele i w domu. – Warszawa : Red. „Życie
Katolickie”, 1910 (Warszawa : E. Nicz). – 32 s.

3000 egz.
103106

Kantyczki polskie : wybór najbardziej używa-
nych kolęd, pastorałek i pieśni na Boże Narodze-
nie. – Kijów : L. Idzikowski, 1915 (Kijów : Druk.
Polska). – [4], 213, [2] s. ; 10x13 cm.

Na okł. r. wyd.: 1916.
BN 103107

Kantyczki polskie : wybór najbardziej używa-
nych kolęd, pastorałek i pieśni na Boże Narodze-
nie. – Wyd. 2. – Kijów ; Warszawa : L. Idzikowski,
1917 (Kijów : Druk. Polska). – 237, [3] s. ; 10x14 cm.

Kop. 60
103108

Kantyczki z nutami / zebr. Jan Kaszycki ; muzykę
przejrz. Feliks Nowowiejski ; wydał Melchior Ką-
dzioła. – Kraków : [„Prawda” ; Lwów : „Gazeta
Niedzielna”], 1911 (Kraków : Druk. „Prawdy”
pod zarz. J. Jondry). – XIV, [2], 507 s. : nuty ;
12x14 cm.

Podtyt. na okł. : Pójdźmy wszyscy do stajenki.
BJ, BN, BŚ, BUP 103109
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KANTZOW, THOMAS POZ. 103110

KANTZOW, Thomas (ca 1505-1542)
Pomerania : eine pommersche Chronik aus dem
sechzehnten Jahrhundert. Bd. 1-2 / hrsg. von
Georg Gaebel. – Stettin : P. Niekammer, 1908 (Stet-
tin : F. Hessenland). – 2 wol. ([4], 394 ; [2], 304 s.) ;
24 cm.

Nazw. aut. w przedm.
BUP 103110

KANTZOW, Thomas (ca 1505-1542)
Des Thomas Kantzow Chronik von Pommern
in niederdeutscher Mundart / hrsg. v. Georg Ga-
ebel. – Stettin : L. Sauniers Buchh., 1929 (Stet-
tin : Herrcke & Lebeling). – XXXVI, [3], 317 s. ;
24 cm. – (Veröffentlichungen der Historischen
Kommission für Pommern ; Bd. 1 H. 4)

BJ, BUP 103111

Kanzelverkündigungen in der Diözese Breslau /
hrsg. vom Fürstbischöftlichen Ordinariate. – Bre-
slau : Dr. und Verl. Schlesische Volkszeitung, 1919.
– 77 s. ; 20 cm.

Tekst równol. niem. i pol.
BŚ 103112

Kanzelverkündigungen in der Diözese Breslau /
hrsg. vom Fürstbischöftlichen Ordinariate. – Bre-
slau : [s.n.], 1928 (Breslau : Schlesische Volksze-
itung). – 116 s. ; 20 cm.

Tekst równol. niem. i pol.
BN 103113

KANZI, Ivan Adamovič
Někotorye dannye po obslědovaǹıju sadovod-
stva v" volynskoj guberǹıi / sost. I. A. Kanzi ;
Volynskoe Gub. Zemstvo. – Žitomı̀r" : Izd. Vo-
lynskago Gub. Zemstva, 1915 (Žitomı̀r" : S. M.
Šterenberg). – [2], 63 s. ; 26 cm.

Alf. ros.
1000 èkz.

103114

KAŃSKI
Materiały do celnictwa / Kański. – [S.l. : s.n.,
ca 1930]. – [2], 49 s.

Powiel.
103115

KAŃSKI, Edward (1899-1992)
Znaczenie spółdzielczości kredytowej dla rolnic-
twa / Edward Kański ; Związek Spółdzielni Rol-
niczych i Zarobkowo-Gospodarczych RP. – [War-
szawa : s.n., 1938] ([Warszawa] : „Kolumna”). –
6 s. ; 28 cm. – (Materiały do Referatów, Odczytów
i Pogadanek o Spółdzielczości ; temat nr 9)

Opis wg nagł.
Bibliogr.
Druk jako rękopis.
BN, BUW 103116

KAŃSKI, Gustaw (1882-1949)
Opisowy kurs locji / Gustaw Kański ; [tabl. wyko-
nał M. Domaradzki]. – Tczew : Instytut Wydaw-
niczy Szkoły Morskiej, 1927 [i.e. 1928] (Tczew :
Instytut Wydawniczy Szkoły Morskiej). – VIII,
112 s., 17 tabl. : il. ; 25 cm.

530 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 103117

KAŃSKI, Gustaw (1882-1949)
Streszczony kurs morskiej praktyki : według pro-
gramu I i II kursów Wydziału Nawigacyjnego
Szkoły / Gustaw J. Kański. – Tczew : Szkoła Mor-
ska, 1922 (Pelplin : Księg. „Pielgrzyma”). – 170 s.

Na prawach rękopisu.
103118

KAŃTOCH, Augustyn: Publiczna adoracja w cza-
sie „Godziny Świętej” zob. Publiczna adoracja
w czasie „Godziny Świętej”: Toż

KAP. Danrit (pseud.) zob. Driant, Émile Augustin
Cyprien (nazw.)

KAP. Rafał ks. (pseud.) zob. Mazurkiewicz, Józef
(nazw.)

KAP-WAR-SKI
Rozwiązania do zbioru zadań Łomnickiego Geo-
metrji analitycznej. Z. 1-3 / Kap-war-ski. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1926] (War-
szawa : Litogr. B. Rosenthal : okł. „Siła”). – 3 wol.
(192 s.). – (Bibljoteka Matematyczna „Pomocy
Szkolnej”)

Zeszyty ukaływały się w l. 1925-1926.
1000 egz. (każdy z.)
Zł 1.80 (każdy z.)

103119

KAPAEVÌČ, P.
Da dnju vyzvalennja Belarus̀ı ad belapaljakaû
/ zlažyl̀ı P. Kapaevič, M. Seûruk. – Mensk :
„Čyrvonaja Zmena”, 1927. – 116 s.

Bibliogr.
3000 egz.
Kop. 60

103120

KAPAŁKA, Franciszek (1883-?)
Lekka atletyka : (przepisy trainingu) / napisał
Franciszek Kapałka na podstawie prac Kurta,
Rungego, tudzieź[!] dzieła zbiorowego „Sport-
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und Körperpflege” R. Nordhausena ; Zwią-
zek Polskich Gimnastycznych Towarzystw Soko-
lich. – Lwów : Związek Polskich Gimnastycznych
Towarzystw Sokolich, 1909 (Lwów : I. Związkowa
Druk.). – 16 s. : il. ; 23 cm.

BJ 103121

KAPAŁKA, Franciszek (1883-?)
Prawidła piłki koszykowej (basketball) / oprac.
Franciszek Kapałka. – Lwów : Tow. Zabaw Rucho-
wych, 1910 (Lwów : Druk. „Słowa Polskiego”). –
13, [5] s.

Hal. 30
103122

KAPAŁKA, Franciszek (1883-?)
Z aktualnych zagadnień sokolich : trzy odczyty
/ Kapałka, Małaczyński, Wolańczyk. – Lwów :
Dzielnica Małopolska Związku Tow. Gimnast.
„Sokół” w Polsce, 1927 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – 48 s. ; 15 cm.

Zawiera: Obecny stan sokolstwa / Marjan Wolań-
czyk. Organizacja Sokolic / Aleksander Małaczyński.
Uwagi o technicznej pracy sokolej / Franciszek Kapałka.

Referaty wygłoszone na zjeździe prezesów i naczel-
ników gniazd dzielnicy małopolskiej we Lwowie dnia
11 grudnia 1927 r.

BJ, BN 103123

KAPAUN, Leon (1866-1931)
Żywot św. Alfonsa Rodriguez wyznawcy Tow. Je-
zusowego / podług fr. przez L. K. T. I. – [Wyd. 2]. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1927 (Kraków :
Druk. „Przeglądu Powszechnego”). – 207, [1] s. ;
20 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Leon Kapaun.
4000 egz.
BN 103124

KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Itogi škol’nogo drevonasaždenija za pervoe
pjatiletie ego suščestvovanija v Vilenskom
učebnom okruge (1899-1904 gg) s ukazaniem
dejstvitel’nych mer k uspešnomu vypolneniju
vysočaǰsej voli o drevonasaždenii / N. Kap-
cevič". – Vil’na : [s.n.], 1905 (Vil’na : A. G. Syrkin).
– 112 s.

Ott.: Cirk[uljar] po Vilen[skomu] Učeb[nomu]
Okr[ugu]. 1904 nr. 6-7.

Alf. ros.
103125

KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Letopis’ škol’nogo drevonasaždenija v Vilen-
skom učebnom okruge (1903-1904 g.) s obščim
vzgljadom na drevonosaždenie / N. Kapcevič. –

Vil’na : [s.n.], 1906 (Vil’na : A. G. Syrkin). – 63 s. ;
21 cm.

Alf. ros.
103126

KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Prazdniki drevonasaždenija / N. Kapcevič. –
Vil’na : [s.n.], 1902 (Vil’na : A. G. Syrkin : [okł.]
Br. D. i Ch. Jalovcer). – 39 s. ; 21 cm.

Ott.: Cirk[uljar] po Vilen[skomu] Učeb[nomu]
Okr[ugu]. 1902 nr 3.

Alf. ros.
Bibliogr.

103127

KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Prazdniki drevonasaždenija / N. Kapcevič. – Izd.
2-e. – Vil’na : [s.n.], 1906 (Vil’na : „Rus. Počin” :
[okł.] Br. D. i Ch. Jalovcer). – 40 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.

103128

KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Prazdniki drevonasaždenija / N. Kapcevič". – Izd.
3-e, perepeč. so 2-go bez" pereměny. – Vil’na :
[s.n.], 1908 (Vil’na : Èlektro-Tip. Br. D. i Ch. Jalov-
cer"). – 40 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
11000 egz.
Kop. 30
BN 103129

KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Prazdniki drevonasaždenija / N. Kapcevič". – 4-e
izd., so 2-go i 3-go bez peremeny. – Vil’na : izd.
avtora, 1912 (Vil’na : Elektro-Tip. Br. D. i Ch. Jalov-
cer"). – 39 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
5000 egz.
Kop. 30

103130

KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Sadite derev’ja / N. Kapcevič". – Vil’na : [s.n.],
1902 (Vil’na : Br. D. i Ch. Jalovcer"). – 60 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
3000 egz.
Kop. 25

103131
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KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Sadite derev’ja / N. Kapcevič". – 2-e izd., dop. –
Vil’na : [s.n.], 1906 (Vil’na : „Russkij Počin”). –
90 s. : il. ; 21 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.

103132

KAPCEVIČ, Nikita Fedorovič
Sadite derev’ja! / N. Kapcevič". – 3-e izd., napeč.
so 2-go izd. bez" pereměny. – Vil’na : [s.n.], 1908
(Vil’na : Elektro-Tip. Br. D. i Ch. Jalovcer"). – 86,
[2] s. : il. ; 23 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
14000 egz.
BN, BUW 103133

KAPEL, Jakub
Fun wanen štamen mir? : (Čarlz Darwin un zajn
teorje) / fun Ja⊂nqev Kapel. – Warše : „Grošn-Bi-
bljotek”, 1933 (Warszawa : „Wiedza”). – 62, [1] s. ;
16 cm.

Tł. tyt.: Skąd pochodzimy? : (Karol Darwin i jego
teoria). Poza s. tyt.: Nr. 120.

Jid.
Gr 30

103134

KAPELAN Wojskowy: Modlitwy podczas Mszy
Świętej o Najświętszym Sakramencie zob. Mo-
dlitwy podczas Mszy Świętej o Najświętszym Sa-
kramencie: Toż

KAPELIŃSKI, Franciszek (1874-1946)
Ciekawe listy, czyli Jak ministrowie rozumieją
postępowanie Sejmu / Franciszek Kapeliński. –
[Warszawa : s.n., 1929] (Warszawa : Administra-
cja „Wyzwolenia”). – [2] s. ; 26 cm.

Odb.: Wyzwolenie. Nr 37.
103135

KAPELIŃSKI, Franciszek (1874-1946)
Co robiłem w sejmie : do obywateli powiatów
iłżyckiego, kozienickiego i opatowskiego, gru-
dzień 1927 / Franciszek Kapeliński. – [S.l. : s.n.,
1927] (Kołomyja : W. Brauner). – [2] s. ; 32 cm.

103136

KAPELLE, Wilhelm zob. Capelle, Wilhelm (opis
główny ukaże się w tomie uzupełnień Bibliogra-
fii)

KAPELUSZ, Józef
Stosunki przemysłu w powiecie brodzkim / wg
referatu Józefa Kapelusza wygłoszonego na wal-
nem zgromadzeniu Centralnego Związku Gali-
cyjskiego Przemysłu Fabrycznego dnia 20-go li-
stopada 1910 roku w Brodach. – Brody : Sekcya
Central. Związku Galicyjsk. Przemysłu Fabrycz-
nego, 1910 (Brody : F. West). – 17 s. ; 21 cm.

BJ, BŚ 103137

KAPELUSZNIK, Chäım
L’influence thérapeutique de l’ambiance lacu-
stre / par Chäım Kapelusznik. – Genève : [s.n.],
1935 (Genève : Impr. du Commerce). – 16 s. ;
23 cm. – (Thèse / Université de Genève. Faculté de
Médecine. Clinique Physiothérapique ; nr. 1548)

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 103138

KAPER, Bronisław (1902-1983)
Celui que j’aime : chant et piano = (The one
i love) : du film „Everybody sing” / Kaper, Walter
Jurmann ; paroles ang. de Gus Kahn ; paroles fr.
de Henri Varna et Marc-Cab. – [Partition]. – Paris :
France-Mélodie, 1939. – ? s.

Autorzy słów fr. pod pseud., nazw. pierwszego aut.:
Henri Vantard, nazw. drugiego aut.: Marcel Cabridens.

103139

KAPER, Bronisław (1902-1983)
Dans la ferme d’amour : chant et piano = (Me-
lody farm) : du film „Everybody sing” (Tous en
choeur) / Kaper, Walter Jurmann. ; paroles angl.
de Gus Kahn ; paroles fr. de Louis Poterat. – [Par-
tition]. – Paris : France-Mélodie, 1939. – ? s.

103140

KAPER, Bronisław (1902-1983)
Ninon / muziek Walter Jurmann en B. Kaper ;
[klav. arr. von Walter Borchert] ; teksten Ernst
Marischka [und] Fritz Rotter ; holl. tekst Jac. van
Tol. – [Partitur]. – Berlin : Wiener Boheme Verl. ;
Amsterdam : B. H. Smit, cop. 1933. – [3] s. : il. ;
34 cm. – (Ein Lied für Dich / Walter Jurmann en
B. Kaper ; Nr. 1)

Na głos z fort.
Podtyt. : Slowfox aus dem Cine-Allianz-Tonfilm: „Ein

Lied für Dich”. W nagł. nazw. aut. muz.: B. Kaper u. Wal-
ter Jurmann.

Tekst niem.
BN 103141
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KAPER, Bronisław (1902-1983)
Ninon : slowfox z filmu Cine-Allianz „Zdobyć cię
muszę” / muzyka: B. Kapera i W. Jurmana ; słowa
Marcelli[!] Halicz. – [Partytura]. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler, [1933]. – 3 s. : il. ; 30 cm.

Na głos z fort.
Od wyd. poprz. różni się wykazem serii na ostatniej

stronie.
Nadtyt.: Wielki sukces Jana Kiepury.
BN 103142

KAPER, Bronisław (1902-1983)
Ninon : slowfox z filmu Cine-Allianz „Zdobyć cię
muszę” / muzyka: B. Kapera i W. Jurmana ; słowa
Marcelli[!] Halicz. – [Partytura]. – Warszawa ;
Riga : J. Altschuler, cop. 1933. – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wielki sukces Jana Kiepury.
Znak wydaw.: J. A. 289
BN 103143

KAPER, Bronisław (1902-1983)
O tem wróble świergocą... / muzyka Bronisława
Kapera ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1930] (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski : [okł.] B. Wierzbicki). – 3 s. ; 34 cm.

Podtyt. : wesoła piosenka śpiewana w „Morskiem
Oku” przez St. Karlińską i J. Rolanda. Aut. słów pod
pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Opis wg okł.

Znak wydaw.: G. 6875 W.
103144

KAPER, Bronisław (1902-1983)
O tem wróble świergocą / B. Kaper ; arr. H.
Wars. – [Głosy]. – [Warszawa : Gebethner i Wolff,
ca 1930]. – 9 głosów (14 k.) ; 25 cm. – (Obligato ;
nr 155)

Na orkiestrę taneczną.
Głosy: violino I, saxophone alto, obligato, harmo-

nium, batterie, basso, trombone (cello), trombe, saxo-
phone tenoro.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G-6876-W
BN 103145

KAPER, Bronisław (1902-1983)
You’re all i need / melody by Bronislaw Kaper and
Walter Jurmann ; lyric by Gus Kahn. – [Score]. –
New York : Robbins Music Corp., cop. 1935. – 5 s. ;
31 cm.

Tyt. nagł.: From the M-G-M picture „Escapade”.
BJ 103146

KAPICA, Jan (1866-1930)
Alkohol i ruch trzeźwości : mowa wygłoszona
w Berlinie przez księdza proboszcza Kapicę. –

Mikołów ; Warszawa : K. Miarka, 1909 (Mikołów :
K. Miarka). – 23 s. ; 16 cm.

Tyt. oryg.: Alkohol und Mässigkeitsbewegung.
Kop. 5
BN, BŚ 103147

KAPICA, Jan (1866-1930)
Alkohol und Mässigkeitsbewegung : Rede des
Pfarrers Kapitza aus Tichau gehalten am 22.XI.
1904 zu Berlin. – Berlin : [s.n., post 1904] (Berlin :
Germania). – 31, [1] s. ; 14 cm.

Tł. tyt.: Alkohol i ruch trzeźwości.
BŚ 103148

KAPICA, Jan (1866-1930)
Die deutsche Kulturmission, der Katholizismus
und die nationale Versöhnung / von Kapitza. –
Beuthen O.-S. : Dr. und Verl. „Katolik”, 1917. – VI,
[2], 185 s. ; 19 cm.

BN, BŚ 103149

KAPICA, Jan (1866-1930)
Duszpasterstwo a ruch trzeźwości / Jan Kapica ;
przekł. z niem. – Włocławek : [M. Szczepkowski],
1912 (Włocławek : Druk. Dyecezalna). – 65, [1] s. ;
21 cm.

Bibliogr.
Kop. 25
BJ, BN, BŚ, BUW 103150

KAPICA, Jan (1866-1930)
Gewissensfragen über das Trinken : ein Bei-
trag zur Volksaufklärung / verfasst im Auftrage
des Oberschlesischen Bezirksvereins gegen Miss-
brauch geistiger Getränke von Kapitza = Zapy-
tania o pijaństwie i pijakach : dla oświaty ludu
naszego / napisał Kapitza. – Beuthen O.-S. : Obe-
rschl. Bezirksverein, [post 1902] (Nicolai O.-S. : K.
Miarka). – VII, 189, [3] s. : il. ; 17 cm.

Tekst równol. niem. i pol.
Pf. 20
BŚ 103151

KAPICA, Jan (1866-1930)
Gewissensfragen über das Trinken : ein Beitrag
zur Volksaufklärung / verfasst im Auftrage des
Oberschlesischen Bezirks-Vereins gegen Miss-
brauch geistiger Getränke von Kapitza. – 2. Aufl. –
Beuthen O.-S. : Oberschlesischer Bezirks-Verein,
[1902] (Nikolai O.- S. : K. Miarka). – V, [2], 92 s. ;
16 cm.

Tł. tyt.: Zapytania o pijaństwie i pijakach : dla oświaty
ludu naszego.

BŚ 103152
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KAPICA, Jan (1866-1930)
Gewissensfragen über das Trinken : ein Beitrag
zur Volksaufklärung / verfasst im Auftrage des
Oberschlesischen Bezirks-Vereins gegen Miss-
brauch geistiger Getränke von Kapitza. – 3. Aufl. –
Beuthen O.-S. : Oberschlesischer Bezirks-Verein,
[post 1902] (Beuthen : M. Haenel). – V, [2], 84 s. ;
16 cm.

Tł. tyt.: Zapytania o pijaństwie i pijakach : dla oświaty
ludu naszego.

BŚ 103153

KAPICA, Jan (1866-1930)
Kazania, mowy, odezwy / Jan Kapica ; wydane
przez Kółko Homiletyczne Kapłanów Diecezji
Katowickiej ; pod red. Emila Szramka. – Kato-
wice : Kółko Homiletyczne Kapłanów Diecezji
Katowickiej, 1933 (Katowice : Księg. i Druk. Ka-
tolicka). – XVI, 378, [1] s., [1] k. fot. ; 23 cm.

Słowo wstępne / Stanisław Wilczewski. Przedmowa
/ Emil Szramek.

Tekst pol. i niem.
Zł 10.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103154

KAPICA, Jan (1866-1930)
Mowa żałobna na pogrzebie śp. ks. Rosenbergera
proboszcza w Zabrzu / Kapitza. – Zabrze : [s.n.],
1913 (Zabrze : Bracia Wenske). – [6] s.

103155

KAPICA, Jan (1866-1930)
Zapytania o pijaństwie i pijakach / napisał dla
oświaty ludu naszego Kapitza. – Bytom : Tow.
Górnośląskie Przeciw Nadużywaniu Gorących
Napojów, [post 1905] (Mikołów : K. Miarka). –
V, [2], 96 s. : il. ; 17 cm.

Fen. 15
BN, BŚ 103156

KAPICA, Jan (1866-1930)
Zapytania o pijaństwie i pijakach / napisał dla
oświaty ludu naszego Kapitza. – Wyd. 3. – By-
tom : Tow. Górnośląskie Przeciw Nadużywaniu
Gorących Napojów, [post 1911] (Mikołów : K.
Miarka). – V, [2], 96 s. : il. ; 17 cm.

Fen. 15
BN, BŚ 103157

KAPICA, Jan (1866-1930)
Zapytania o pijaństwie i pijakach : dla oświaty
ludu naszego / Kapitza. – Wyd. 2. – Bytom :

Tow. Górnośląskie Przeciw Nadużywaniu Gorą-
cych Napojów, 1911 (Mikołów : K. Miarka). – V,
96 s.

Fen. 15
103158

KAPICA, Tomasz
Normalizacja drewna jako surowca i produktów
jego obróbki, w skali krajowej i ogólnoświato-
wej = Normalisation du bois brut et débité dans
l’échelle nationale et internationale / Tomasz Ka-
pica ; [z Zakładu Inżynierji Leśnej Uniwersytetu
Poznańskiego]. – Poznań : [s.n.], 1935 (Poznań :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J.
Winiewicza). – S. [1], 509-517 ; 25 cm. – (Prace
i Sprawozdania / Uniwersytet Poznański. Zakład
Inżynierji Leśnej)

[Odb.]: Prace I-go Polskiego Naukowego Zjazdu Le-
śniczego. [Poznań 1935].

Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103159

KAPÌJ, Miroslav (1888-1949)
Kräına blakitnich orch̀ıdej : pov̀ıst’ / Miroslav
Kap̀ıj. – L’v̀ıv : „Novij Čas”, 1932 (L’v̀ıv : Druk.
Bednars’kij v arend̀ı „Promislu Graf.”). – 158 s. ;
21 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Novogo Času” ; č. 35)

Alf. ukr.
3000 egz.
BN, BUP 103160

KAPISZEWSKI, Stanisław (1906-1973)
Opowiadania z życia skauta naczelnego / E.
Sk. – Katowice : „Na Tropie”, 1935 (Mikołów :
K. Miarka). – 55, [1] s., 1 tabl. : il. ; 19 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Stanisław Kapiszewski.
Bibliogr.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 103161

Kapitalizm i socjalizm a rolnictwo. – Warszawa :
Tow. Wydawnicze Młodych Prawników i Ekono-
mistów, 1935 (Warszawa : S. Niemiry Syn). – 42,
[2] s. ; 25 cm.

Zawiera: Rolnictwo w ustroju kapitalistycznym / Ta-
deusz Świda. Rolnictwo w ustroju socjalistycznym (Ro-
sja Sowiecka) / Zygmunt Czerwijowski.

1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103162

Kapitalizm, komunizm i gospodarka naro-
dowa. – Warszawa : Narodowo-Radykalny Komi-
tet Wydawniczy Młodych, [1933] (Lublin : Druk.
„Głos Lubelski”). – 15 s. ; 24 cm.

Gr 10
BN, BUP, BUW 103163
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Kapitalizm, komunizm i gospodarka naro-
dowa. – Warszawa : Narodowo-Radykalny Ko-
mitet Wydawniczy Młodych, [1933] (Warszawa :
Druk. Nowoświecka). – 12, [1] s. ; 24 cm.

3000 egz.
Gr 10
BN, KMT 103164

Kapitalizm powojenny w oświetleniu Komin-
ternu : zbiór dokumentów i rezolucji kongresów
i Egzekutywy Międzynarodówki Komunistycz-
nej. – Moskwa : Wyd. Partyjne, 1933 (Moskva :
„Iskra revoljucii”). – 209, [2] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Poslevoennyj kapitalizm v osveščenii Ko-
minterna : sbornik dokumentov i rezoljucij Kongressov
i Ispolkoma Kominterna.

3000 egz.
Rb. 2
BN 103165

Kapitał i praca. – Poznań : Związek Katolic-
kich Towarzystw Robotników Polskich, [1928]
(Poznań : Druk. Katolicka). – [4] s. ; 24 cm. – (Zbiór
Wykładów i Odczytów dla Towarzystw ; nr 36)

Opis wg nagł.
1000 egz.
BN 103166

Kapitan Brendall czyli Skała na oceanie Spokoj-
nym : opowiadanie dla młodzieży. – Warszawa :
G. Centnerszwer, [ca 1915] (Monachjum : Zakł.
Artystyczne). – 74, [1] s., 4 tabl. : il. ; 18 cm.

BN 103167

KAPITAN Danrit (pseud.) zob. Driant, Émile Au-
gustin Cyprien (nazw.)

Kapitan Emilja Plater. – [Białystok : „Plon”, 1922]
(Białystok : Polska Druk.). – 31, [1] s. ; 16 cm. –
([Plon ; 16-18])

Antologia.
Oprac.: Witold Pusłowski.
BN, BUW 103168

KAPITAN Łamigłowa, wódz Boerów (wyd.
anon.) zob. Boussenard, Louis

Kapitan Millefleurs / tł. z fr. – Lwów : „Nasz
Kraj”, 1909 (Lwów : Lwowska Spółka Wydawni-
cza i Drukarska). – 43 s. ; 18 cm.

BJ, BN 103169

Kapitan" Mors" i izměnniki. – Varšava : R. V.
Ljubič", [1909] (Varšava : Leppert). – 32 s. ; 21 cm. –
(Kapitan"Mors" i Upravljaemyj im" Aèrostat" ;
vyp. 9)

Opis wg okł.
Alf. ros.
6000 egz.
Kop. 5
BUW 103170

Kapitan" Mors" pod" arestom". – Varšava : R. V.
Ljubič", [1909] (Varšava : Leppert). – 32 s. ; 22 cm. –
(Kapitan"Mors" i Upravljaemyj im" Aèrostat" ;
vyp. 8)

Opis wg okł.
Alf. ros.
6000 egz.
Kop. 5
BUW 103171

Kapitan" Mors" pod" doždem" meteorov". –
Varšava : R. V. Ljub̌ic", [1909] (Varšava : Lep-
pert). – 29, [1] s. ; 22 cm. – (Kapitan"Mors" i Upra-
vljaemyj im" Aèrostat" ; vyp. 25)

Opis wg okł.
Alf. ros.
6000 egz.
Kop. 5
BUW 103172

Kapitan" Mors" v" Ind̀ıi. – Varšava : R. V.
Ljubič", [1909] (Varšava : Tip. B-ja Til’). – 24 s. ;
21 cm. – (Kapitan" Mors" i Upravljaemyj im"
Aèrostat" ; vyp. 64)

Opis wg okł.
Alf. ros.
Kop. 5
BUW 103173

Kapitan Mors wśród deszczu meteorów. – War-
szawa : R. W. Lubicz, [1909] (Warszawa : B-cia
Thiell). – 24 s. ; 21 cm. – (Kapitan Mors Genjalny
Twórca Balonu ze Sterem ; z. 3)

Opis wg okł.
7000 egz.
Kop. 5
BUW 103174

KAPITAN OBRONY KRAJOWEJ * * *
Nauka przygotowawcza do strzelania (Vor-
schule) / dla użytku instruktorów podał Kapitan
Obrony Krajowej * * *. – Stanisławów : R. Jasiel-
ski, 1906 (Stanisławów : J. Dankiewicz). – 54 s.

Aut. pod pseud.
Hal. 50

103175

Kapitan Tygrys. – Łódź : „Republika”, 1939
(Łódź : „Republika”). – 16 s. ; 31 cm. – (Buf-
falo Bill, Bohater Dalekiego Zachodu : niezwy-
kłe przygody pułkownika amerykańskiego W. F.
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Cody’ego : tygodnik przygód i opowiadań awan-
turniczych ; nr 75)

Gr 10
BN 103176

KAPITANIAK, Lucjan
Działanie i obsługa motocykla / Lucjan Kapita-
niak. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1932
(Warszawa : „Praca”). – VIII, 124 s. : il. ; 17 cm. –
(Bibljoteczka Sportowa ; nr 23)

Zł 2
BJ, BN, BUP 103177

KAPITANIAK, Lucjan
Działanie i obsługa motocykla / Lucjan Kapita-
niak. – Wyd. 2 rozsz. i uzup. – Warszawa : Główna
Księg. Wojskowa, 1935 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – VI, [1], 181, [1] s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka
Sportowa ; nr 23)

Zł 3.20
BJ, BN 103178

KAPITANIAK, Lucjan
Działanie i obsługa samochodu / Lucjan Kapita-
niak. Dodatek: prowadzenie samochodu / oprac.
J. Łysiński. – Warszawa : Główna Księg. Woj-
skowa, 1933 ([Warszawa] : Główna Druk. Woj-
skowa). – VIII, 132 s., [1] k. tabl. : il. ; 17 cm. –
(Bibljoteczka Sportowa ; nr 27)

Zł 2.50
BJ, BN, BUP 103179

KAPITANIAK, Lucjan
Działanie i obsługa samochodu / Lucjan Kapita-
niak. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa : Główna Księg.
Wojskowa, 1937 (Kraków : Druk. Narodowa). –
[4], 174, [1] s., 1 tabl. : il. ; 17 cm. – (Biblioteczka
Sportowa ; nr 27)

Zł 3.80
BJ, BN 103180

KAPITANIAK, Lucjan
Jak odbierać fale od 20 do 2000 m. na 1, 2, 3 i 4
lampy : ogólne uwagi o montażu radjoodbior-
ników : antena i uziemienie : odbiorniki jedno,
dwu, trój i czterolampowe : niedomagania od-
biorników : akumulatory i ich ładowanie / Lu-
cjan Kapitaniak. – Warszawa : M. Arct, 1929 (War-
szawa : M. Arct). – 59, [3] s., [4] tabl. : il. ; 24 cm. –
(Bibljoteka Radjowa ; nr 8)

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103181

KAPITANIAK, Lucjan
Podręcznik radjoamatora : radjotechnika prak-
tyczna / Lucjan Kapitaniak. – Warszawa : skł.
gł. Stowarzyszenie Pracowników Księg., [1927]
(Warszawa : Zachęta M. Garasiński). – 126, [1] s. :
il., wykr. ; 20 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUW 103182

KAPITANIAK, Lucjan
Zasady działania i obsługi samochodu : silnik,
karburator, instalacja elektryczna, mechanizm
przenośny, mechanizm kierowniczy, hamulce,
zawieszenie, uszkodzenia, wykrywanie uszko-
dzeń, jak prowadzić samochód / Lucjan Kapita-
niak. – Warszawa : M. Arct, 1931 (Warszawa : M.
Arct). – 317, [1] s., [1] k. tabl. : il., tab. ; 19 cm.

Podręcznik dla kierowców.
Zł 8.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103183

KAPITAŃCZYK, Kazimierz (1905-1970)
Historia chemii w nauczaniu szkolnym / K. Kapi-
tańczyk. – [S.l. : s.n., 1939] ([Wilno : „Zorza”]). –
2, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [Wilno] 1939 z. 2.
Opis wg nagł.
BJ, BN 103184

KAPITAŃCZYK, Kazimierz (1905-1970)
Juljanowi Ćwirko-Godyckiemu podzwonne... /
[Kazimierz Kapitańczyk]. – [S.l. : s.n., 1932]
(Łomża : Druk. Diecezjalna). – [2] s. ; 24 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
35 egz.
BN, BUP 103185

KAPITAŃCZYK, Kazimierz (1905-1970)
O gazach koloidalnych / Kazimierz Kapitań-
czyk. – Poznań : [s.n.], 1935 (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 30, [2] s. : il., tab., wykr. ;
24 cm.

Opis wg okł.
Dysertacja.
170 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103186

KAPITAŃCZYK, Kazimierz (1905-1970)
Próba demonstrowania kondensacji fenolowej /
K. Kapitańczyk. – [Wilno : s.n., 1939] ([Wilno :
„Zorza”]). – 1, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [Wilno] 1939 z. 3.
Opis wg nagł.
BJ, BN 103187
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KAPITAŃCZYK, Kazimierz (1905-1970)
Religja i filozofja wedyzmu = Religion et philo-
sophie de vedisme / K. Kapitańczyk. – Poznań :
[s.n.], 1933 (Łomża : Druk. Diecezjalna). – 39 s. ;
24 cm.

Nadb. [i.e. odb.]: Roczniki Misjologiczne. [R. 5:
1932/33].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 103188

KAPITAŃCZYK, Kazimierz (1905-1970)
Udział Polski w dziele misyjnem : szkic histo-
ryczny / napisał K. Kapitańczyk. – Poznań :
Rada Krajowa Papieskiego Dzieła Rozkrzewiania
Wiary i Papieskiego Dzieła św. Piotra Apostoła,
1933 (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 170 s.,
2 mapy ; 23 cm.

Przedmowa / Kazimierz Bajerowicz.
Bibliogr.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 103189

KAPITAŃCZYKOWA, Regina
Wyniki badania chemicznego i bakteriologicz-
nego wód studziennych na terenie wsi Drwalew
(pow. grójecki) / Regina Kapitańczykowa. – War-
szawa : F. Herod, 1939 (Warszawa : Druk. Wzo-
rowa). – 11 s. ; 23 cm.

Odb. nr 467: Wiadomości Farmaceutyczne. [R. 65]:
1938.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
55 egz.
BN 103190

KAPLAN, Dawid
Damešeq ⊃Ĕl̂ı⊂ezer : bē⊃ûr̂ım [...] û-p̄ērûš̂ım [...]
be-miqrā⊃ôt

¯
ha-set

¯
ûmı̂m ba-h. ămǐsā(h) h. ûmšê

Tôrā(h) ⊂a”p meqôrê ma⊃ămrê ha-ša”s û-midrāš̂ım
we-Zôha”q û-meb

¯
ā⊃ărê ha-Tôrā(h) [...] / mē⊃it̂ı

Dāwid
¯

b[en] r[ab̂ı] ⊃Ĕl̂ı⊂ezer ha-Kohēn Qaplan
[...]. – [S.l. : s.n., 5]667 [1907] (Wı̂lnā⊃ : S. ijensohn). –
8 s., 65 k. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Gospodarstwo Eliezera : objaśnienia i komen-
tarze do niejasnych wersetów biblijnych.

Alf. hebr.
103191

KAPLAN, Eliezer (1891-1952)
Di wirtšafts-politik fun der S. ijojnistǐser Ekze-
kutiwe : (der weg cu banajter kolonizacje-teti-
kajt) / ⊃Eli⊂ezer Kaplan. – Jerušolajim ; London :
Hanholat

¯
ha-Sok

¯
nut

¯
ha-Jehudit

¯
le-⊃Eres.-Jísro

⊃el,
[5]695 1935 (Warszawa : „Pol”). – 31, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Gospodarka polityczna Egzekutywy
Sjonistycznej / A. Kapłan.

Jid.
2000 egz.
BN 103192

KAPLAN, M. L.
Akordoj esperantaj / de M. L. Kaplan. – Białystok :
J. Ŝapiro, 1922 (Białystok : „Viktoria”). – 29, [2] s. ;
17 cm. – (Esperanta Librotrezoro ; nr. 2)

BUW 103193

KAPLAN, Menachem Mendel
Diqdûq śep̄at

¯
⊂ēb

¯
er we-šimûš ha-lāšôn :

[...] le-hălāk
¯
ā(h) [...] û-le-ma⊂ăśe(h) / mē⊃ēt

¯Menah. ēm Mendil Kaplan. – Mahăd
¯
. 4 mugahat

¯û-met
¯
uqenet

¯
. – Wā⊃ršā⊃ : ⊃E. Gı̂t.l̂ın, [5]673 1912. –

118 s. ; 22 cm.
Tł. tyt.: Gramatyka języka hebrajskiego i posługiwa-

nie się nim : w teorii i w praktyce.
Alf. hebr.

103194

KAPLAN, Menachem Mendel
Diqdûq śep̄at

¯
⊂ēb

¯
er we-šimûš ha-lāšôn be-d

¯
erek

¯pešût.ā(h) we-qalā(h), le-hălāk
¯
ā(h) û-le-ma⊂ăśe(h)

/ mē⊃ēt
¯

Menah. ēm Mendil ha-Kohēn Kaplan =
Dikduk" sefat" ever" t.e. Grammatika evrej-
skago jazyka / sost. M. Kaplan". – Wā⊃ršā⊃ =
Varšava : [s.n., 5]664 1903 ([Varšava] : Varšav.
Èstetičeskaja Tip.). – 118, II, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Alf. hebr.
103195

KAPLAN, Nehemiah (1881-?)
Štimungen : lider / fun Neh. emje Kaplan un Jis.h. oq
Finkel. – Wilne : [s.n.], 1930 (Wilno : F. Garber). –
13 s., [1] k. tabl. : portr. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Nastroje : wiersze / przez N. Kaplana i I.
Finkiela. Na s. 2 okł. nazw. drugiego aut. również: Izak
Finkiel. Opis wg okł.

Jid.
800 egz.
BN 103196

KAPLAN, Roh. l zob. Mayenowa, Maria Renata

KAPLAN, Wolf (1826-1887)
Be-rûmô šel ⊂ôlām : qôb

¯
es. ma⊃ămār̂ım ha-

-nôḡe⊂ı̂m bi-še⊃ēlôt
¯

ha-zeman / mē⊃ēt
¯

Ze⊃ēb
¯

Ka-
plan. – Wı̂lnā(h) : [s.n., 5]670 1910. – 94 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: W niebiosach : zbiór rozpraw dotyczących
kwestii czasu.

Alf. hebr.
103197

KAPLAN, Wolf (1826-1887)
⊂Ēd

¯
ût
¯

be-Ya⊂ăqob
¯

: le-t
¯
oldôt

¯
[...] rab̂ı Ya⊂ăqob

¯Dāwid
¯

Wı̂lôb
¯
seq̂ı še-šimēš le-⊃a[b

¯
] b[êt

¯
] d[̂ın]
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be-harbē(h) qehilôt
¯

Yísrā⊃ēl be-Rûsiyā⊃ we-nit
¯
-

qabēl lā-rab
¯

ha-kôlēl bi-med
¯
inat

¯
⊃Ame⊂r̂ıqā(h) /

Ze⊃ēb
¯

Kaplan. – [S.l. : s.n., 5]664 1904 (Wā⊃rˇ 3a⊃ :
Ha-S.

ep̄̂ırā(h). – 55 s. : portr. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Świadectwo w sprawie Jakuba : do dziejów

rabiego Jakuba Dawida Willowskiego, który służył jako
przewodniczący sądu rabinackiego w wielu gminach
izraelickich w Rosji i otrzymał godność rabina kongre-
gacji w państwie amerykańskim.

Alf. hebr.
103198

KAPLAN, Wolf (1826-1887)
Hā-h. ērût

¯
. [H. ôb

¯
. 1], Reḡāšôt

¯
we-heḡyônôt

¯
/ mē⊃ēt

¯
Ze⊃ēb

¯
Kaplan. – [S.l. : s.n., 5]680 1920 (Rôŝın : Š.

Qadûš̂ın). – 28 s. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Wolność. Z. 1, Uczucia i myśli.
Alf. hebr.

103199

KAPLAN, Wolf (1826-1887)
Hā-h. ērût

¯
. H. ôb

¯
. 2, Ha-mek

¯
alek

¯
ba-derek

¯
/ mē⊃ēt

¯Ze⊃ēb
¯

Kaplan. – [S.l. : s.n., 5]680 1920 (Rôŝın : Š.
Qadûš̂ın). – S. 29-54 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Wolność. Z. 2, Krocząc drogą.
Alf. hebr.

103200

KAPLAN-MEREMINSKI, Roh. l zob. Mayenowa,
Maria Renata

KAPLANOVSKIJ
Kratkaja pamjatka 105-go pěchotnago orenbur-
skago polka / Kaplanovskij. – Vil’na : [s.n., 1902]
(Vil’na : A. Minsker). – 1 s.

Alf. ros.
200 egz.

103201

KAPLANSKY, Shelomo (1884-1950)
D”r Binjomin Theodor Hercl, za”l : zajn leben un
zajne ma⊂j́sim far’n judǐsen folk / fun ⊃Elihu⊃ ben
Barak

¯
⊃el. – Podguže-Kroke : „S. ijen”, 1904. – 61 s. :

portr. ; 15 cm. – (Folksbibljotek ; nr. 1-2)
Tł. tyt.: Dr Benjamin Theodor Herzl, błogosławio-

nej pamięci : jego życie i czyny na rzecz żydowskiego
narodu. Na s. tyt. aut. pod pseud., nazw.: Shelomo Ka-
plansky.

Jid.
103202

KAPLANSKY, Shelomo (1884-1950)
Fun onzog cu farwirklek

¯
ung : a band šriftn /

Šlojme Kaplanski ; mit a forbamerkung fun B. Lo-
ker. – Warše : Alweltlek

¯
er Idǐser Soc. Arbeter-Far-

band Po⊂jele-S. ijen (farajnikt mit C. S. Farband) =

Wszechświatowy Żydowski Socjalistyczny Zwią-
zek Robotniczy Poale Sjon (zjednoczony z C. S.),
[5]692 1932 ([Warszawa] : „Grafia”). – X, 416 s. ;
23 cm.

Transkr. tyt.: Fun onzog cu farwirklechung : zbiór
pism / S. Kaplansky. Tyt. równol.: Von Verheissung zur
Verwirklichung. Tł. tyt.: Od zapowiedzi do urzeczy-
wistnienia.

Jid.
BJ, BN 103203

KAPLANSKY, Shelomo (1884-1950)
Di kolonizatorǐse ojfnamsfeikajt fun ⊃Eres.-Jísro-
⊃el : (naj kontrolirt) / Š. Kaplanski. – Warše :
Lige farn Arbetndn ⊃Eres.-Jísro

⊃el in Pojln = War-
szawa : Liga Pomocy Pracującym w Palestynie,
1931 (Warszawa : „Grafja”). – [1], 23 s. ; 26 cm.

Tyt. równol.: Die kolonisatorische Aufnahmsfähigkeit
von Erez-Israel = (Kolonizacyjna pojemność Palestyny)
/ S. Kaplansky.

Jid.
2000 egz.
BN 103204

KAPLANSKY, Shelomo (1884-1950)
Wifiel menšen kon ojfnehmen ⊃Eres.-Jísro

⊃el / S.
Kaplan-Kaplanski. – [Warša] : Der Amt far Prese
un Ferlag baj der S. ijenistǐser Org. in Pojlen, 1920
(Warša : „Ha-S. efire” = Warszawa : „Hacefira”). –
24 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Ilu ludzi może pomieścić Palestyna. Na s. tyt.
aut. pod pseud. i nazw., nazw.: Shelomo Kaplansky

Jid.
2000 egz.
BJ 103205

KAPLANSKY, Shelomo (1884-1950)
Wos iz azojns nacjonale ojtonomje? / Š. Kaplan-
ski. – Warša : Arbajter-Hejm, 1918. – 15 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Co to takiego narodowa autonomia?
Jid.

103206

Kaplica przy Misji Barbikańskiej w Białym-
stoku. – Białystok : [s.n., 1931] (Białystok : Zakł.
Graf. przy Misji Barbikańskiej). – [4] s. ; 19 cm.

Poezje religijne.
Opis wg nagł.

103207

Kaplica sławetnego Cechu Mistrzów Piekarzy
w Krakowie. – Kraków : Cech Mistrzów Pieka-
rzy Gr. I-sza, 1931 (Kraków : „Powściągliwość
i Praca”). – 32 s. : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 103208
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KAPLICKI, Mieczysław (1875-1959)
O chorobach wenerycznych / napisał Maurycy
Kapellner. – Kraków : F. Sułczewski, 1904 (Kra-
ków : W. Teodorczuk). – 36 s. ; 15 cm. – (Latarnia ;
R. 4 nr 2)

Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw.: Mieczysław Ka-
plicki. Opis wg okł.

Cnt. 3, hal. 6
BN, BUP 103209

KAPLINSKI, J. M.
Der wide fun a prowokator / J. M. Kaplinski. –
Warše : „Grošn-Bibljotek”, 1931 ([Warszawa] :
Druk. Uniwersalna). – 60, [1] s. ; 16 cm. – (Grošn-
-Bibljotek ; 56)

(H. emšek
¯

fun bik
¯
l nr. 55).

Tyt. równol.: Spowiedź prowokatora.
Jid.
Gr 30
BJ 103210

KAPLIŃSKI, Abraham
Sēp̄er mô⊂ăd

¯
ı̂m : le-lemed

¯
le-t

¯
almı̂d

¯
ı̂m ⊃et

¯mô⊂ăd
¯
ê Yísrā⊃ēl / mē⊃ēt

¯
⊃Ab

¯
rāhām Qapl̂ınseq̂ı

= Sefer moadim / ułożył A. Kapliński. – Łódź :
[s.n., 5]690 1930 (Lôdz : „Qûlt.ûrā(h)” = Łódź :
„Kultura”). – 71, [1] s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Księga świąt : dla uczniów do nauki o świę-
tach Izraela.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 103211

Kaplja černil". – [Varšava] : Ja. Ja. Fǐser, [1908]
(Varšava : L. Bilinskij i V. Masljankevič). – 24 s. ;
29 cm. – (Tainstvennyja Priključeǹıja Šerloka
Cholmsa Znamenitago Syščika ; nr. 5)

Opis wg okł.
Alf. ros.
Kop. 15
BUW 103212

Kaplja černil". – Izd. 2. – Varšava : Ja. Fǐser, 1908
(Varšava : L. Bilinskij i V. Masljankevič). – 24 s. ;
29 cm. – (Tainstvennyja Priključeǹıja Šerloka
Cholmsa Znamenitago Syščika ; nr. 5)

Opis wg okł.
Alf. ros.
5000 egz.
Kop. 15

103213

KAPLUN-KOGAN, Wladimir Wolf (1888-1948)
Die Juden in Polen : ein geschichtlicher Über-
blick / von Wladimir W. Kaplun-Kogan ; im Auftr.

d. „Komitees f. d. Osten”. – [S.l. : s.n., 1915] (Ber-
lin : H. S. Hermann). – 18 s.

Als Ms. gedr.
103214

KAPLUN-KOGAN, Wladimir Wolf (1888-1948)
Die Juden in Polen : ein geschichtlicher Über-
blick / von Wlad. W. Kaplun-Kogan. – [S.l. : s.n.,
1916]. – S. 682-695 ; 24 cm.

S.-Abdr.: Süddeutschen Monatsheften. [München]
1916.

Opis wg nagł.
BUP 103215

KAPLUN-KOGAN, Wladimir Wolf (1888-1948)
Die jüdische Sprach- und Kulturgemeinschaft
in Polen : eine statistische Studie / Wlad. W. Ka-
plun-Kogan ; verfasst im Auftrage des „Komitees
für den Osten”. – Berlin ; Wien : R. Löwit, 1917
(Białystok : „Victoria”). – 23 s. : tab. ; 25 cm.

Die Abhandlung ist zunächst in der „Zeitschrift
für Demographie und Statistik der Juden” erschienen.
(Nr. 7, 8 und 9 des Jg. 1915 und Nr. 1, 2 und 3 des
Jg. 1916).

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ 103216

KAPLUN-KOGAN, Wladimir Wolf (1888-1948)
Der Krieg : eine Schicksalsstunde des jüdischen
Volkes : mit einer Karte des jüdischen Ansie-
dlungsrayons in Russland / von Wlad. W. Kaplun-
-Kogan. – Bonn : A. Marcus & E. Webers Verl.,
1915. – 23, [1] s. : mapy ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ 103217

KAPLUN-KOGAN, Wladimir Wolf (1888-1948)
Die Wanderbewegungen der Juden / von Wlad.
W. Kaplun-Kogan. – Bonn : A. Marcus und E.
Webers Verl. (A. Ahn), 1913 ([Bonn]. – VIII, 164 s. :
tab. ; 23 cm. – (Kölner Studien zum Staats- und
Wirtschaftsleben / hrsg. von P. Aberer [et al.] ; H. 2)

M.in. dotyczy Polski.
Bibliogr.
BUW 103218

KAPŁAN, Aleksander (1885-1943)
Higjene fun špajz / Aleksander Kaplan ; unter
der red. un mit der haqdome fun S. emeh.
Šabad. – Warše : Gezeľsaft cu Farhitn dos
Gezunt fun der Jidǐser Bafelkerung in Pojln
„TOZ” = Tow. Ochrony Zdrowia Ludności Żyd.
w Polsce („TOZ”), 1927 (Wilno : Druk. Spółdz.
Wytw.-Handl.). – 89, [3] s. : il., tab. ; 22 cm.
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Tyt. równol.: Higjena pokarmu / Aleksander Kapłan ;
pod red. C. Szabada.

Jid.
1000 egz.
Zł 1
BJ, BN 103219

KAPŁAN, Aleksander (1885-1943)
Higjene fun špajz / Aleksander Kaplan. – War-
szawa : „TOZ”, 1928 (Wilno : Druk. Spółdz.
Wytw.-Handl.). – 89, [1] s.

Tł. tyt.: Higiena pokarmu.
Jid.
1000 egz.

103220

KAPŁAN, Aleksander (1885-1943)
O cholecystopatii spastycznej / Aleksander Ka-
płan. – Wilno : „Pogoń”, 1937 (Wilno : „Pax”). –
11 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 13: [1937] z. 1.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 103221

KAPŁAN, Aleksander (1885-1943)
O współczesnej wiedzy djetetycznej / Aleksan-
der Kapłan ; z Miejskiego Szpitala Żydowskiego
w Wilnie. – Wilno : „Pogoń”, 1931 (Wilno :
„Pax”). – 16 s. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 7: 1931 z. 6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103222

KAPŁAN, Aleksander (1885-1943)
Przepuklina przeponowa a zwątlenie przepony /
Aleksander Kapłan ; z Miejskiego Szpitala Ży-
dowskiego w Wilnie. – Wilno : „Pogoń”, 1936
(Wilno : „Pax”). – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 11: [1935] z. 6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 103223

KAPŁAN, Aleksander (1885-1943)
Przypadek żółtaczki hemolitycznej wrodzonej
(typu Minkowskiego) / Aleksander Kapłan ;
z Miejskiego Szpitala Żydowskiego w Wilnie. –
Wilno : „Pogoń”, 1936 (Wilno : „Pax”). – 4 s. ;
25 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 12: [1936] z. 6.

Streszcz. fr.
BN 103224

KAPŁAN, Aleksander (1885-1943)
Rola odżywiania w zagadnieniu raka / Alek-
sander Kapłan ; z Miejskiego Szpitala Żydow-
skiego w Wilnie. – Wilno : „Pogoń”, 1936 (Wilno :
„Pax”). – 18 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego T[owarzyst]wa Lekar-
skiego. T. 8: [1932] z. 2-3.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
25 egz.
BN 103225

KAPŁAN, Awadiusz (1886-1943)
O dojęzykowym (perlingwalnym) stosowaniu
Digitaliny w chorobach serca / podali A. W. Ka-
płan, W. Fryszman, J. Kramarz ; z Oddziału We-
wnętrznego Miejskiego Szpitala Żydowskiego
w Białymstoku. – Warszawa : [s.n., 1938] (War-
szawa : „Siła”). – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1938
nr 20.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
100 egz.
BJ, BN 103226

KAPŁAN, Awadiusz (1886-1943)
O leczeniu cukrzycy insuliną : z tabelą składu
chemicznego i wartości odżywczej ważniejszych
środków spożywczych / A. Kapłan, J. Konop-
nicki. – Warszawa : skł. gł. „Bibljoteka Polska”,
1928 (Warszawa : „Druk. Współczesna”). – 27 s. ;
21 cm.

500 egz.
BN 103227

KAPŁAN, Awadiusz (1886-1943)
Traitement du diabète sucré par l’insuline / par
A. W. Kaplan et J. Konopnicki. – Paris : Masson
et Cie, 1928 (Paris : L. Maretheux). – 20 s.

Extr.: La Presse Medicale. 1928 nr. 79.
103228

KAPŁAN, Awadiusz (1886-1943)
Über den Einfluss der alkalischen und radium-
haltigen alkalischen Wässer auf den Stickstof-
fwechsel beim Gesunden und beim Gichtiker /
Awadius Kaplan ; aus dem Ersten Med. Klinik d.
Univ. in Berlin. – Berlin : [s.n.], 1912 (Berlin : L.
Simon). – 42 s. ; 25 cm.
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Aus: Veröffentlichungen der Zentralstelle für Balne-
ologie. H. 8.

Dysertacja.
BJ 103229

KAPŁAN, Awadiusz (1886-1943)
Z kazuistyki chorób krwi / podali A. W. Kapłan,
W. Fryszman i J. Kramarz ; z Oddziału Wewnętrz-
nego Miejskiego Szpitala Żydowskiego w Bia-
łymstoku. – [Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa :
„Siła”). – 23 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 23-24.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 103230

KAPŁAN, Bernard
Co powinien wiedzieć kupiec i przemysłowiec
o nowej ustawie stemplowej? / Mgr. B. K. – Po-
znań : [s.n.], 1927 (Poznań : Druk. „Poradnika Go-
spodarskiego”). – 32 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Bernard Kapłan. Opis
wg okł.

Zł 1.70
BUP, BUW 103231

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
⊂Amê-ha-TaNa”K

¯
: s.iyûr̂ım hist.ôriŷım mē-h. ayê

⊂amê ha-Mizrāh. ha-qad
¯
môn̂ım [...] / H. . ⊃A. Qa-

plan. – Wā⊃ršā⊃ : Limûd
¯

= Warszawa : „Limud”,
1926 (Warszawa : I. M. Alter). – 159, [1] s. : il. ;
21 cm.

Tł. tyt.: Ludy biblijne.
Alf. hebr.
2000 egz.

103232

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Diqdûq ha-lāšôn we-šimûšāh. H. ēleq 1, Masek

¯
et
¯šelēmā(h) [...] šel tôrat

¯
-ha-šēm / H. . ⊃A. Qaplan. –

Mahăd
¯
. meh. udešet

¯
= Wyd. 2, popr. – Waršā(h) :

„Limûd
¯
” = Warszawa : „Limud”, [5]686 1926 [i.e.

1928] (Warszawa : „Renoma”). – 143, [1] s. ; 23 cm.
Tyt. równol.: Gramatyka hebrajska Ch. A. Kapłana.

Cz. 1. Na okł.: Mahăd
¯
. 2 oraz mylnie r. wyd.: 1298.

Alf. hebr.
1000 egz.
Zł 2.50
BN 103233

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Diqdûq ha-lāšôn we-šimûšāh. H. ēleq 1, Masek

¯
et
¯šelēmā(h) [...] šel tôrat

¯
-ha-šēm / H. . ⊃A. Qaplan. –

Mahăd
¯
. meh. udešet

¯
= Wyd. popr. – Waršā(h) :

„Limûd
¯
”, [5]686 1926 [i.e.] 1929 (Warszawa : Si-

kora i Mylner). – 143, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Gramatyka hebrajska Ch. A. Kapłana.
Cz. 1. Na okł.: Mahăd

¯
. 3.

Alf. hebr.
1000 egz.
Zł 2.50
BN 103234

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Diqdûq ha-lāšôn we-šimûšāh. H. ēleq 1, Masek

¯
et
¯šelēmā(h) [...] šel tôrat

¯
ha-šēm [...] / H. . ⊃A. Qa-

plan. – Mahăd
¯
. meh. udešet

¯
= Wyd. 5 popr. –

Waršā(h) : „Limûd
¯
” = Warszawa : „Limud”,

[5]686 [i.e. 5]692 1926 [i.e.] 1932 (Warszawa : „Wie-
dza”). – 143, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. równol.: Gramatyka hebrajska Ch. A. Kapłana.
Cz. 1. Na okł.: Mahăd

¯
. 5. oraz właśc. r. wyd.

Alf. hebr.
Zł 2.50

103235

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Diqdûq ha-lāšôn we-šimûšāh. H. ēleq 1, Tôrat

¯
--

ha-šēm / H. . ⊃A. Qaplan. – Mahăd
¯
. 2. :

hôšā⊃ā(h) meh. udešet
¯
. – Waršā(h) : „Limûd

¯
”,

[5]688 [1927/28]. – 144 s. ; 23 cm.
Tł. tyt.: Gramatyka hebrajska i jej stosowanie. Cz. 1,

Rzeczownik.
Alf. hebr.

103236

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Diqdûq ha-lāšôn we-šimûšāh. H. ēleq 2, Masek

¯
et
¯šelēmā(h) [...] šel tôrat

¯
ha-po⊂al / H. . ⊃A. Qaplan. –

Mahăd
¯
. 5. – Waršā(h) : „Limûd

¯
” = Warszawa :

„Limud”, [5]696 1936 (Warszawa : „Renoma”). –
190, [2] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Gramatyka hebrajska Ch. A. Kapłana.
Cz. 2.

Alf. hebr.
BN 103237

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Diqdûq ha-lāšôn we-šimûšāh : sēp̄er ha-diqdûq
ha-⊃ôrtôḡrap̄yā(h) we-ha-haqrā⊃ā(h) / H. . ⊃A. Qa-
plan. – Wı̂lnā⊃ : „Yehûd

¯
iyā(h)” = Vil’na : Knigo-

izd. Ìegud̀ıja, [5]674 1915 (Vil’na : Ì. Notes" i S.
Švajlich"). – 160 s. ; 18 cm.

Tyt. równol.: Dikduk halaschon veschimuscha =
Praktičeskaja grammatika drevne-evrejskago jazyka /
Š. A. Kaplan".

Alf. hebr.
1500 egz.

103238

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
H. umāš̂ı. H. ēleq 1 / H. . ⊃A. Qaplan. – Warszawa :
„Limud”, 1928 (Warszawa : „Grafia”). – 165, [7] s.
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Tł. tyt.: Mój Pięcioksiąg. Cz. 1.
Alf. hebr.
1000 egz.

103239

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
H. umāš̂ı. H. ēleq 2 / H. . ⊃A. Qaplan. – Warszawa :
„Limud”, 1928 (Warszawa : „Grafia”). – 149, [3] s.

Tł. tyt.: Mój Pięcioksiąg. Cz. 2.
Alf. hebr.
3000 egz.

103240

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
H. umāš̂ı : sipûrê ha-H. umāš le-mat

¯
h. ı̂l̂ım meb

¯
o-

⊃ār̂ım û-mes.uyār̂ım [...]. H. ēleq 1-2 / H. . ⊃A. Qa-
plan. – Waršā(h) : Limûd

¯
, 1927. – 2 wol. : il., mapy ;

22 cm.
Tł. tyt.: Mój Pięcioksiąg : opowiadania Pięcioksięgu

dla początkujących objaśnione i ilustrowane. Cz. 1-2.
Alf. hebr.

103241

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
H. umāš̂ı : sipûrê ha-H. umāš le-mat

¯
h. ı̂l̂ım meb

¯
o-

⊃ār̂ım û-mes.uyār̂ım [...]. H. ēleq 1, Berēš̄ıt / H. . ⊃A.
Qaplan. – Mahăd

¯
. 2. – Waršā(h) : „Limûd

¯
” = War-

szawa : „Limud”, [5]687 [i.e. 5]689 [1928] (War-
szawa : I. Hendler). – [2], II, [2], 7-165, [3] s., VIII s.
tabl. : il., mapy ; 23 cm.

Tyt. równol.: Chumaszy : Pięcioksiąg ilustrowany dla
szkół. Cz. 1 / oprac. i koment. opatrzony przez Ch. A.
Kapłana. Tł. tyt.: Mój Pięcioksiąg.

Alf. hebr.
2000 egz.
BN 103242

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
H. umāš̂ı : sipûrê ha-H. umāš le-mat

¯
h. ı̂l̂ım meb

¯
o-

⊃ār̂ım û-mes.uyār̂ım. H. ēleq 1, Berē⊃š̂ıt
¯

/ H. . ⊃A.
Qaplan. – Mahăd

¯
. 3. – Waršā(h) : „Limûd

¯
” = War-

szawa : „Limud”, [5]687 [i.e. 5]689 [1929] (War-
szawa : Sikora i Mylner). – [2], II, [2], 7-165, [3] s.,
VIII s. tabl. : il., mapy ; 23 cm.

Tyt. równol.: Chumaszy : Pięcioksiąg ilustrowany dla
szkół. Cz. 1 / oprac. i koment. opatrzony przez Ch. A.
Kapłana. Tł. tyt.: Mój Pięcioksiąg

Alf. hebr.
2000 egz.
BN 103243

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
H. umāš̂ı : sipûrê ha-H. umāš le-mat

¯
h. ı̂l̂ım meb

¯
o-

⊃ār̂ım û-mes.uyār̂ım [...]. H. ēleq 1, Berēš̂ıt
¯

/ H. . ⊃A.

Qaplan. – Mahăd
¯
. 5. – Waršā(h) : „Limûd

¯
” = War-

szawa : „Limud”, [5]687 [i.e. 5]695 [1935] (War-
szawa : „Feniks”). – [2], II, [2], 7-165, [3] s., VIII s.
tabl. : il., mapy ; 20 cm.

Tyt. równol.: Chumaszy : Pięcioksiąg ilustrowany dla
szkół. Cz. 1 / oprac. i koment. opatrzony przez Ch. A.
Kapłana. Tł. tyt.: Mój Pięcioksiąg.

Alf. hebr.
100 egz.
BN 103244

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
H. umāš̂ı : sipûrê ha-H. umāš le-mat

¯
h. ı̂l̂ım meb

¯
o-

⊃ār̂ım û-mes.uyār̂ım [...]. H. ēleq 2, Šemôt
¯
, Ba-

-mid
¯
bār, Deb

¯
ār̂ım / H. . ⊃A. Qaplan. – Mahăd

¯
. 2. –

Waršā(h) : „Limûd
¯
”, [5]687 [i. e. 5]689 [1928] (War-

szawa : I. Hendler). – 149, [3] s. : il., mapy ; 23 cm.
Tł. tyt.: Mój Pięcioksiąg : opowiadania Pięcioksięgu

dla początkujących objaśnione i ilustrowane. Cz. 2,
Księga Wyjścia, Liczb i Powtórzonego Prawa.

Alf. hebr.
103245

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
H. umāš̂ı : sipûrê ha-H. umāš le-mat

¯
h. ı̂l̂ım meb

¯
o-

⊃ār̂ım û-mes.uyār̂ım. H. ēleq 2, Šemôt
¯
, Ba-mid

¯
bār,

Deb
¯
ār̂ım / H. . ⊃A. Qaplan. – Mahăd

¯
. 3. – Waršā(h) :

„Limûd
¯
” = Warszawa : „Limud”, [5]687 [i.e. 5]689

[1929] (Warszawa : Sikora i Mylner). – 149, [3] s. :
il., mapy ; 23 cm.

Tyt. równol.: Chumaszy : Pięcioksiąg ilustrowany dla
szkół. Cz. 2 / oprac. i koment. opatrzony przez Ch. A.
Kapłana. Tł. tyt.: Mój Pięcioksiąg.

Alf. hebr.
BN 103246

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Ket

¯
ob

¯
ka-hălāk

¯
ā(h)! : sēp̄er le-ha⊂etāqôt

¯
û-le-ha-

qrā⊃ôt
¯

sistematiyôt
¯

: qûrs-šimûš̂ı mālē⊃ we-šālēm
šel hā-⊃ôrtôḡrap̄yā(h) hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
[...] / H. . ⊃A. Qa-

plan. – Mahăd
¯
. 2. – Waršā(h) : „Bêt

¯
-Sēp̄er”, [5]679

[1918/19]. – 130 s.
Tyt. równol.: Pisz prawidłowo! : podręcznik do prze-

pisywania i systematycznych dyktand : kompletny kurs
praktyczny gramatyki hebrajskiej.

Alf. hebr.
103247

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Ket

¯
ob

¯
ka-hălāk

¯
ā(h)! : sēp̄er le-ha⊂etāqôt

¯
û-le-ha-

qrā⊃ôt
¯

sistematiyôt
¯

: qûrs-šimûš̂ı mālē⊃ we-šālēm
šel hā-⊃ôrtôḡrap̄yā(h) hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
[...] / H. . ⊃A. Qa-

plan. – Mahăd
¯
. 3. – Waršā(h) : „Bêt

¯
-Sēp̄er” =

Warszawa : „Bejs-Sefer”, [1926] (Warszawa : Si-
kora i Mylner). – 130 s. ; 23 cm.
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Tyt. równol.: Pisz prawidłowo! : podręcznik do prze-
pisywania i systematycznych dyktand : kompletny kurs
praktyczny gramatyki hebrajskiej.

Alf. hebr.
500 egz.

103248

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Ket

¯
ob

¯
ka-hălāk

¯
ā(h)! : sēp̄er le-ha⊂etāqôt

¯
û-le-ha-

qrā⊃ôt
¯

sistematiyôt
¯

: qûrs-šimûš̂ı mālē⊃ we-šālēm
šel hā-⊃ôrtôḡrap̄yā(h) hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
[...] / H. . ⊃A. Qa-

plan. – Waršā(h) : ⊃E. Gı̂t.l̂ın, [5]689 1929 (War-
szawa : Sikora i Mylner). – VI, 130 s. ; 26 cm.

Tł. tyt.: Pisz prawidłowo! : podręcznik do przepi-
sywania i systematycznych dyktand : kompletny kurs
praktyczny gramatyki hebrajskiej.

Alf. hebr.
500 egz.
BN 103249

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Perôḡramā(h) le-⊃arba⊂ šenôt

¯
ha-limûd

¯
ı̂m be-b

¯
êt
¯
-

-ha-sēp̄er hā-⊂ib
¯
r̂ı / H. aŷım ⊃Ahăron Qaplan. –

Waršā(h) : [s.n.], 1913. – [26] s.
Tł. tyt.: Program na cztery lata nauczania w szkole

hebrajskiej.
Alf. hebr.

103250

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Pezûrāy : meh. qār̂ım, re š̂ımôt

¯
û-p̄êlyet.ôn̂ım :

kol kit
¯
eb
¯
ê ha-meh. abēr bi-t

¯
eqûp̄at

¯
ha-šān̂ım

1900-1936 / H. . ⊃A. Qaplan. – Waršā(h) :
„Wa⊂ad

¯
ha-Yôb

¯
ēl” = Warszawa : „Komitet Jubi-

leuszowy”, [5]687 1937 (Warszawa : „Feniks”). –
397, [3] s., [1] tabl. : portr. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Pezuraj = Moje rozproszone utwory :
artykuły naukowe, szkice i felietony 1900-1936 / Ch. A.
Kapłan.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 103251

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂ / H. . ⊃A. Qaplan, Y. Berqeman, Y.

Qas.enelsôn. – Warszawa : „Merkaz”, 1924 (War-
szawa : Sikora i Mylner). – 112 s. : il.

Tł. tyt.: Język mojego narodu.
Alf. hebr.
3000 egz.

103252

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂ / H. . ⊃A. Qaplan, Y. Berqeman, Y.

Qas.enelsôn. – Warszawa : „Merkaz”, [1926] (War-
szawa : Sikora i Mylner). – 112 s. : il.

Tł. tyt.: Język mojego narodu.
Alf. hebr.
3000 egz.

103253

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂. 2 / H. . ⊃A. Qaplan. – Warszawa : E. Gi-

tlin, [1927] (Warszawa : „Di Welt”). – 239, [7] s. : il.
Tł. tyt.: Język mojego narodu.
Alf. hebr.
1400 egz.

103254

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂. 1-3 / H. aŷım ⊃Ahăron Qaplan. –

Waršā(h) : H. . ⊃A. Qaplan, [5]678-[5]683 [1917/18-
-1922/23]. – 3 wol. : il. ; 24 cm.

Transkr. tyt.: Sfat ami. Tł. tyt.: Język mojego narodu.
Alf. hebr.

103255

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
⊂amı̂ = Meines Volkes Sprache : hebräische

illustrierte Fibel / Ch. A. Kaplan, I. Berkman ; mit
der Beteiligung von I. Kacenelson. – Aufl. 3. –
Warschau : „Merkas”, 1916. – 114 s. ; 25 cm.

Alf. hebr.
103256

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂ : sēp̄er limûd

¯
ha-qer̂ı⊃ā(h), ha-

-ket
¯
ı̂b
¯
ā(h) we-ha-dibûr le-mat

¯
h. ı̂l̂ım / H. . ⊃A. Qa-

plan we-Y. Berqeman ; be-hǐstat
¯
ep̄ût

¯
Yis.h. āq

Qas.enelsôn. – Mahăd
¯
. 5 mûḡahat

¯
û-metûqenet

¯
. –

Waršā(h) : Merkaz, [5]674 [1913/14]. – 114 s. : il. ;
24 cm.

Tł. tyt.: Język mojego narodu : podręcznik czytania,
pisania i mówienia dla początkująch.

Alf. hebr.
103257

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂ : sēp̄er limûd

¯
ha-qer̂ı⊃ā(h), ha-

-ket
¯
ı̂b
¯
ā(h) we-ha-dibûr le-mat

¯
h. ı̂l̂ım / H. . ⊃A. Qa-

plan we-Y. Berqeman ; be-hǐstat
¯
ep̄ût

¯
Yis.h. āq

Qas.enelsôn. – Waršā(h) : Merkaz, [5]678
[1917/18]. – 114 s. : il. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Język mojego narodu : podręcznik czytania,
pisania i mówienia dla początkująch.

Alf. hebr.
103258

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂ : sēp̄er limûd

¯
ha-qer̂ı⊃ā(h), ha-

-ket
¯
ı̂b
¯
ā(h) we-ha-dibûr le-mat

¯
h. ı̂l̂ım / H. . ⊃A.

Qaplan, Y. Berqeman, Y. Qas.enelsôn. – Ha-
-sēp̄er ⊂ārûk

¯
, me⊂ûbād

¯
û-mes.ûyār mē-h. ād

¯
āš. –
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KAPŁAN, CHAIM ARON POZ. 103259

Waršā(h) : „⊃Ah. ı̂sēp̄er”, [5]689 1928 (Warszawa :
Sikora i Mylner). – 110, [2] s. : il. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Język mojego narodu : podręcznik czytania,
pisania i mówienia dla początkujących.

Alf. hebr.
103259

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂ : sēp̄er limûd

¯
ha-qer̂ı⊃ā(h), ha-

-ket
¯
ı̂b
¯
ā(h) we-ha-dibûr le-mat

¯
h. ı̂l̂ım / H. . ⊃A. Qa-

plan, Y. Berqeman we-Y. Qas.enelsôn. – Ha-
-sēp̄er ⊂ārûk

¯
, me⊂ûbād

¯
û-mes.ûyār mē-h. ād

¯
āš :

hā-⊃elep̄ 157. – Waršā(h) : ha-mimkār be-h. eb
¯
rat

¯„S. ent.
eral” = Warszawa : [skł. gł.] „Central”, [1929]

(Warszawa : „Stereotyp”). – 110, [2] s. : il. ; 24 cm.
Tł. tyt.: Język mojego narodu : podręcznik czyta-

nia, pisania i mówienia dla początkujących. Na okł.:
Hôs.ā

⊃
ā(h) h. ăd

¯
āšā(h).

Alf. hebr.
4000 egz.
BN 103260

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Śep̄at

¯
-⊂amı̂ : sēp̄er limûd

¯
ha-qer̂ı⊃ā(h), ha-

-ket
¯
ı̂b
¯
ā(h) we-ha-dibûr le-mat

¯
h. ı̂l̂ım / H. . ⊃A. Qa-

plan, Y. Berqeman we-Y. Qas.enelsôn. – Mahăd
¯
.

h. ăd
¯
āšā(h) : ha-sēp̄er ⊂ārûk

¯
, me⊂ûbād

¯
û-mes.ûyār

mē-h. ād
¯
āš. – Waršā(h) : ha-mimkār be-h. eb

¯
rat

¯„S. ent.
eral” = Warszawa : [skł. gł.] Tow.-Wyd[aw.]

„Central”, 1933 (Warszawa : Sikora i Mylner). –
110, [2] s. : il. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Język mojego narodu : podręcznik do nauki
czytania, pisania i mówienia dla początkujących.

Alf. hebr.
1500 egz.
BN 103261

KAPŁAN, Chaim Aron (1880-ca 1942)
Sēp̄er ha-mísh. āq̂ım ha-ša⊂ăšû⊂ı̂m we-ha-hit

¯
e⊂al-

mût
¯

: sēp̄er-⊂ezer le-hôr̂ım, le-môr̂ım û-let
¯
almı̂-

d
¯
ı̂m [...] / ne⊂ĕrek

¯
û we-nisderû ⊂al-yed

¯
ê H. . ⊃A.

Qaplan. – Waršā(h) : L̂ımûd
¯
, 1922. – 84 s. : il. ;

24 cm.
Tł. tyt.: Księga gier, zabaw i chowanego : podręcznik

dla rodziców, nauczycieli i uczniów.
Alf. hebr.

103262

KAPŁAN, Isochar
Ma⊂ăbārôt

¯
: derāmā(h) ⊂ib

¯
r̂ıt

¯
⊃aqt.û

⊃āl̂ıt
¯

be-3
ma⊂ărāk

¯
ôt
¯

we-⊃ep̂ılôḡ / Yísā(́se)k
¯
ār Qaplan. –

Biyelseq-Pôdl. : Ha-Mô⊂[ēs.ā(h)] ha-P[ed
¯
āḡôḡ̂ıt

¯
]

be-B
¯
ê[t

¯
] ha-S[ēp̄er] „Tarbût

¯
” = Bielsk-Podl. : Rada

Pedagogiczna Hebr. Szk. „Tarbut”, [5]697 [1937]
(Biyal̂ıst.ôq : „T. ek

¯
nograp̄” = Białystok : „Techno-

graf”). – 25, [1] s. ; 20 cm.

Transkr. tyt.: Maabarot / Isochar Kapłan. Tł. tyt.: Przej-
ścia : hebrajski dramat współczesny w 3 aktach z epilo-
giem.

Alf. hebr.
BN 103263

KAPŁAN, Jefim
Barwniki a dozór nad artykułami żywności
i przedmiotami użytku / Jefim Kapłan ; z Miej-
skiego Zakładu Bad. Żywn. w Wilnie. – [War-
szawa : s.n., 1931] ([Warszawa : J. Maij]). – 9, [1] s. ;
22 cm.

Odb.: Medycyna. 1931 nr 15, 16.
Opis wg nagł.

103264

KAPŁAN, Pesach (1870-1943)
„Biblǐse gezangen” : (5 bik

¯
er) / fun Pejseh. Ka-

plan. – [S.l. : s.n.], 1938 ([Białystok] : „Prasa”). –
5 wol.? ; 24 cm.

B. 1, Lirik. - XVI, 280 s.
B. 2, Epik. - IV, 244 s.
B. 3, Epik un lirik. - ? s.
Tyt. równol.: Śpiewy biblijne / Pesach Kapłan.
Jid.
Arojsg. mit der hilf fun „Bjalistoker Komitet arojs-

gebn di werk fun Pejseh. Kaplan”.
103265

KAPŁAN, Pesach (1870-1943)
⊃Ele⊂āzār ⊃Alt.er : tôlad

¯
ā(h) / mē⊃ēt

¯
P. Qaplan. –

Waršā⊃ ; Qerā⊃qôy : „Tûšiyā(h)”, [1907?]. – [2],
4 s. ; 21 cm. – (Bikûr̂ım ; nr. 100)

Tł. tyt.: Eleazar Alter.
Alf. hebr.
BN 103266

KAPŁAN, Pesach (1870-1943)
Miqrā⊃ we-limûd

¯
le-yāldê Yísrā⊃ēl / mē⊃ēt

¯
Pesah.

Qaplan. – Waršā⊃ : Tûšiyā(h), [1907]. – 165 s. : il. ;
21 cm.

Tł. tyt.: Biblia i nauka dla dzieci Izraela.
Alf. hebr.

103267

KAPŁAN, Salomea (nazw. pierw.) zob. Fajans, Sa-
lomea

KAPŁAN Archidiecezji Gnieźnieńskiej (pseud.)
zob. Andersz, Wojciech Stanisław (nazw.)

KAPŁAN ARCHIDIECEZJI MILWAUCKIEJ
Nowenna do św. Józefa / Kapłan Archidiecezji
Milwauckiej. – Milwaukee : The Bruce Publ.,
1928. – 17 s.

Aut. pod pseud.
103268
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KAPŁAN ARCHIDIECEZJI MILWAUCKIEJ
Stacje Drogi Krzyżowej / ułożone przez Kapłana
Archidiecezji Milwauckiej. – Milwaukee, Wis. :
Milwaukee Church Supply Co., 1933 (Milwaukee,
Wis. : Nowiny Polskie). – 63, [1] s. : il. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Stacje Drogi Krzyżowej i Gorzkie Żale. Aut.
pod pseud.

BN 103269

KAPŁAN DIECEZJI WARMIŃSKIEJ
Książeczka jubileuszowa : nauki i modlitwy na
jubileusz roku 1904 / ułożył Kapłan Dyecezyi
Warmińskiej. – Olsztyn : nakł. i dr. Allenst[einer]
Volksbl[att], 1904. – 45, [1] s. ; 15 cm.

Aut. pod pseud.
103270

Kapłan i jego klient. – Warszawa : Stow. Zwo-
lenników Metodyzmu, 1936 (Łódź : „Kompas”). –
15, [1] s. ; 18 cm.

Przedr. [z]: Pielgrzym Polski.
Opis wg okł.
BN 103271

KAPŁAN KATOL.
Co to jest demokracya komitetów? / napisał dla
wygnanców Kapłan Katol. – Moskwa : Wydaw.
Katolickiego Związku Dem. Chrześcijan, 1918
(Moskwa : Druk. Polska). – 15, [1] s. ; 14 cm.

Aut. pod pseud.
Kop. 15

103272

Kapłan katolicki we walce z alkoholizmem. – Po-
znań : Polski Związek Księży Abstynentów, 1929
(Poznań : „Ostoja”). – 23, [1] s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

Zawiera: Kazanie o skutkach pijaństwa pod wzglę-
dem duchowym i wiecznym / X. N. N. Wstępujcie do
bractwa wstrzemięźliwości albo do katolickiego koła
abstynentów / Stanisław Kowalczyk. Ratowanie alko-
holików : (referat wygłoszony w Poznaniu dnia 19.
września 1928 r. podczas I Kursu Przeciwalkoholowego
dla Duchowieństwa) / J. Czempiel.

Pierwszy aut. w zawartości pod krypt., nazw. w spisie
treści: Kazimierz Niesiołowski. Aut. il.: Józef Męcina-
-Krzesz.

BN, BŚ 103273

Kapłan-męczennik za ojczyznę : opowiadanie
naocznego świadka. – Warszawa : [s.n.], 1917
([Warszawa] : Druk. „Polaka-Katolika”). – 16 s. ;
17 cm.

Dotyczy księdza Stanisława Iszory.
BN 103274

Kapłan-męczennik za ojczyznę : opowiadanie
naocznego świadka. – Warszawa : SS. Loretanki,

[1928] (Warszawa : Druk. „Loretańska”). – 24 s. ;
16 cm.

Dotyczy księdza Stanisława Iszory.
BN 103275

Kapłan-męczennik za ojczyznę : opowiadanie
naocznego świadka. – Warszawa : SS. Loretanki,
dr. 1928 ([Warszawa] : Druk. Loretańska). – 16 s. ;
18 cm.

Dotyczy księdza Stanisława Iszory.
5000 egz.
BUW 103276

KAPŁAN Towarzystwa Jezusowego: Drobne
kwiateczki ku czci Najśw. Serca Jezusowego na
miesiąc czerwiec zob. Drobne kwiateczki ku czci
Najśw. Serca Jezusowego na miesiąc czerwiec
(opis główny ukaże się w tomie uzupełnień Bi-
bliografii Polskiej)

KAPŁAN TOWARZYSTWA JEZUSOWEGO
Wzorowy ministrant / napisał Kapłan Tow. Jez. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1926 (Kraków :
Druk. „Przeglądu Powszechnego”). – 24 s. : il. ;
13 cm.

Aut. pod pseud.
4000 egz.
BJ, BUW 103277

KAPŁAN TOWARZYSTWA JEZUSOWEGO
Wzorowy ministrant / napisał Kapłan Tow. Jez. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1929 ([Kra-
ków] : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). – 23 s. :
il. ; 12 cm.

Aut. pod pseud. Na okł. r. wyd.: 1930.
BN 103278

Kapłan wśród ludzi : praca zbiorowa ku uczcze-
niu księdza Władysława Korniłowicza w 25-lecie
jego pracy kapłańskiej. – Warszawa : Komitet
Organizacyjny Obchodu Jubileuszowego, 1938
(Włocławek : Druk. Diecezjalna). – 215, [1] s. ;
24 cm.

Tekst częściowo tł. z fr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 103279

Kapłan wzorowy i obywatel ś. p. ksiądz Kazi-
mierz Lutosławski. – Warszawa : „Zorza”, 1924
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 15, [1] s. ;
21 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUW 103280

Kapłanka ognia. – Łódź : „Republika”, [1938]
(Łódź : „Republika”). – 15, [1] s. : il. ; 31 cm. –
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(Harry Dickson : przygody zagadkowego czło-
wieka ; nr 12)

Gr 10
BN 103281

KAPŁANOWA, Felicja (1900- )
Przypadek ostrego żółtego zaniku wątroby / Fe-
licja Kapłanowa, Anna Łącka. – Warszawa : [s.n.,
1939] (Warszawa : „Siła”). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 16:
1939 nr 3.

Pierw. nazw. drugiego aut.: Anna Rewucka. Opis wg
nagł.

Streszcz. fr.
BN 103282

KAPŁANOWA, Rachela (poprz. nazw.) zob. May-
enowa, Maria Renata

KAPŁANOWICZ, Dan (1880-1932)
Ejnzame menčn : dercejlungen un humoreskes
/ D. Kaplanowič. – Wilne : Farejn fun di Jidǐse
Literatn un Žurnalistn, 1920. – 80 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Samotni ludzie : opowiadania i humoreski.
Jid.

103283

KAPŁANOWICZ, Dan (1880-1932)
H. avejrim : ercejlung / Dan Kaplanowič. – Wilne :
[s.n.], 1920. – 22 s.

Tł. tyt.: Przyjaciele : opowiadanie.
Jid.

103284

KAPŁANOWICZ, Dan (1880-1932)
In a fargliwerter štot : Wilne unter di dajčn : bilder
un humoreskn / D. Kaplanowič (Don). – Wilne :
Farejn fun di Jidǐse Literatn un Žurnalistn, [5]681
1921 (Wilne : B. S. ijenson). – 128 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: W zastygłym mieście : Wilno pod Niemcami :
obrazki i humoreski.

Jid.
Rb. 1
BN 103285

KAPŁANOWICZ, Dan (1880-1932)
Šriften / D. Kaplanowič. – 2 ojfl. – Warše ; Njujork :
Progres, cop. 1909. – 130 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Pisma.
Jid.

103286

KAPŁANOWICZ, Dan (1880-1932)
Šriften. B. 1 / D. Kaplanowič = Razskazy D. Ka-
planoviča. – Wilna : hojptferkojf „Di Welt”, 1909
(Vil’no : B. A. Kleckin"). – 130 s. ; 23 cm.

Jid.
BN 103287

KAPŁANOWICZ, Dan (1880-1932)
Zik

¯
rojnet

¯
fun a nikolajewer soldat / baarb. fun

D. Kaplanowič. – Wilne : Wilner Farl. fun B. ⊃A.
Kleckin, 1921 (Wilne : „Wilner Farlag” fun B. ⊃A.
Kleckin). – 106 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Pamiętniki rosyjskiego żołnierza.
Jid.
BN 103288

KAPŁAŃSKI, H.
Krótki zarys algebry w zakresie szkoły średniej :
przystosowany do programu Ministerstwa W. R.
i O. P. / oprac. H. Kapłański. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna” H. Wajner, [1930] ([Warszawa] : „Gra-
fja”). – 269, [1] s. : il., tab., wykr. ; 17 cm. – (Bibljo-
teka Matematyczna ; nr 2)

Tyt. okł.: Krótki zarys algebry.
3000 egz.
BN, BUP 103289

KAPŁAŃSKI, H.
Krótki zarys geometrji elementarnej w zakresie
szkoły średniej : przystosowany do programu
Ministerstwa W. R. i O. P. / oprac. H. Kapłański. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1929]
(Warszawa : G. Piment). – 110, [1] s. : rys. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Matematyczna ; nr 3)

Tyt. okł.: Krótki zarys geometrji elementarnej.
4000 egz.
BN, BUP, BUW 103290

KAPŁAŃSKI, H.
Rozwiązanie zadań ze „Zbioru zadań z me-
chaniki teoretycznej” J. Wojnicz-Sianożęckiego.
Cz. 2, Kinematyka. 1, Ruch prostolinijny punktu
/ opracował H. K. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”,
[1927] (Warszawa : Litogr. B. Rosenthal). – 80 s. ;
25 cm. – (Bibljoteka Matematyczna „Pomocy
Szkolnej”)

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: H. Kapłański.
1000 egz.

103291

KAPŁAŃSKI, H.
Skrót geografji Europy : przystosowany do pro-
gramu Ministerstwa W. R. i O. P. / oprac. H. Ka-
płański. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, [1929] (Warszawa : „Grafia”). – 101, [2] s. :
mapa ; 17 cm. – (Bibljoteka Repetytorjów ; nr 7)

BN, BUP, BUW 103292

KAPŁAŃSKI, H.
Skrót geografji lądów pozaeuropejskich przy-
stosowany do programu Ministerstwa W. R.
i O. P. / oprac. H. Kapłański. – Warszawa : „Pomoc
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Szkolna” H. Wajner, [1933] ([Warszawa] : „Wie-
dza”). – 128 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Repetytorjów)

Zł 1.50
BN, BUP, BUW 103293

KAPŁAŃSKI, H.
Skrót geografji Polski : przystosowany do pro-
gramu Ministerstwa W. R. i O. P. / oprac. H. Ka-
płański. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, [1928] (Warszawa : „Grafia”). – 55 s., [1] k.
tabl. : mapa ; 17 cm. – (Bibljoteka Repetytorjów ;
nr 8)

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103294

KAPŁAŃSKI, H.
Wzory matematyczno-fizyczne / H. Kapłański. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930]
(Warszawa : G. Piment). – 203, [1] s. : il., tab. ;
12 cm. – (Bibljoteka Matematyczna ; nr 3)

4000 egz.
BN, BUW 103295

KAPŁAŃSKI, H.
Wzory matematyczno-fizyczne / oprac. H. Ka-
płański. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, [1937] (Warszawa : „Grafia”). – 203, [1] s. ;
12 cm. – (Bibljoteka Matematyczna ; nr 3)

BJ 103296

KAPŁONOWSKI, Stanisław
Zasady spawania metali płomieniem acetylo-tle-
nowym / Stanisław Kapłonowski, Zbigniew Lu-
dwik Sowiński. – Warszawa : Szkoła Uzbrojenia,
1938. – [8], 149, [1] s., 43 tabl.

103297

KAPOTTA, A.
Spisok" gorodov" rossijskoj imper̀ıi, v" koich na-
chodjatsja učreždeǹıja kommerčeskago kredita k
7/20 ijulja 1907 g. / sost. A. Kapotta. – Lodz’ : A.
Kapotta, 1907 (Lodz’ : „R. Reziger"”). – 45 s. ;
25 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Rb. 1.50

103298

KAPPEL, Alexander (nazw.) zob. Mukdoni, Alek-
sander (pseud.)

KAPRAL Szczapa (pseud.) zob. Krzewski, Karol
(nazw.)

KAPRAL Timko (wyd. anon.) zob. Midlovs’kij,
Sid̀ır

KAPRAS, Jan (1880-1947)
O České Těš́ınsko : podstata a metody otázky
těš́ınské / Jan Kapras. – Praha : Národńı Rada
Československá a Národńı Jednota Slezská, 1936
(Praha : Knihtiskárna „Politiky”). – 20 s. : tab. ;
15 cm.

Podtyt. : řeč na učitelském dni v Českém Těśıně 28
května 1936.

Bibliogr.
BN 103299

KAPRAS, Jan (1880-1947)
Opolsko-ratibořské robotńı řády ze XVI. stolet́ı /
podává Jan Kapras. – Praha : nákl. vl., 1916. –
30 s. ; 24 cm.

Zvl. ot.: Sborńık Věd Právńıch a Státńıch. R. 16: [1916]
seš. 2-3.

BUW 103300

KAPRAS, Jan (1880-1947)
Oswald Balzer / naps. Jan Kapras. – Praha : Česka
Akademie Věd a Uměńı, 1934. – 35 s., 1 tabl. ;
21 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 103301

KAPRAS, Jan (1880-1947)
Právo hornoslezské / Jan Kapras. – Lwów : nákl.
vl., 1925 [i.e. 1926] (Lwów : Druk. Zakładu Narod.
im. Ossolińskich). – 12 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balzera. -
[Lwów, 1925] t. 2.

1000 egz.
103302

KAPRAS, Jan (1880-1947)
Těš́ın Silesia, an integrant part of the Czech State /
by Jan Kapras. – Prague : Czechoslovak Fore-
igner’s Office, 1919 (Prague : E. Grégr and Son). –
28 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
103303

KAPRAS, Jan (1880-1947)
Zemská zřizeńı opolsko-ratibořské a těš́ınské / Jan
Kapras. – [Praha : s.n., 1922]. – 23 s. ; 23 cm.

Ze: Sborńık V[ěd] Pr[ávńıch] a St[átńıch]. [R.] 22:
[1922].

Informacja o odb. podana pieczątką. Opis wg nagł.
BŚ 103304

KAPRAS, Jan (1880-1947)
Zemské knihy opolsko-ratibořské : př́ıspěvek
k recepci českého práva a českého jazyka
v Horńım Slezsku / naps. Jan Kapras. – Praha :
nákl. vl., 1907 (Praha : A. Wiesner). – [2], 22 s. ;
22 cm.
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Zvl. ot.: Čas[opis] Musea Král[ovstv́ı] Českého. R. 80
sv. 1.

M.in. dotyczy Polski.
BŚ 103305

KAPRAS, Jan (1880-1947)
Zemský soud a zemské knihy téš́ınské / naps.
Jan Kapras. – Praha : nákl. vl., 1909 ([Praha] : A.
Wiesner). – [2], 16 s. ; 22 cm.

Zvl. ot.: Čas[opis] Musea Král[ovstv́ı] Českého. R. 83:
1909.

M.in. dotyczy Polski.
BŚ 103306

KAPROCKI, Bolesław
Instynkt wychowawczy / Bolesław Kaprocki. –
Lwów : L. Igel, 1934 (Stanisławów : „Grafika”). –
56 s. ; 16 cm.

11 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 103307

KAPROCKI, Bolesław
Kłamstwo w szkole / Bolesław Kaprocki. – Kra-
ków ; Warszawa : Księg. Powszechna, 1938 (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa). – 155, [2] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103308

KAPROCKI, Bolesław
Kult wielkich mężów w wychowaniu / Bolesław
Kaprocki. – Stryj : skł. gł. Księg. Nauczycielska,
1933 (Stryj : I. Meisles). – 59 s. ; 14 cm.

BN, BŚ, KMT 103309

KAPROCKI, Bolesław
Na tle legend huculskich / Bolesław Kaprocki. –
Potulice : Seminarium Zagraniczne, 1939 [i.e.
1938] (Potulice : Druk. Seminarium Zagrani-
czego). – 76 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103310

KAPROCKI, Bolesław
Tradycja / Bolesław Kaprocki. – Stanisławów :
M. Haskler, 1934 (Stanisławów : „Grafika”). – [2],
48 s. ; 17 cm.

BN, BUW 103311

KAPROCKI, Bolesław
Zagadnienie cynizmu / Bolesław Kaprocki. –
Lwów : L. Igel, 1935 (Stanisławów : „Grafika”). –
138 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 103312

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Airis Dz̆onas ir Baduoliu̧ darbininkai / sutaisė V.
Kapsukas. – [Vilnius : „Naujoji Gadynė”], 1906

(Vilnius : A. Sirkin). – 15 s. ; 16 cm. – („Naujosios
Gadynės” Is̆leidimas ; nr. 8)

Atsp.: Naujoji Gadynė. 1906 nr. 25-26.
Nazw. pierw. aut.: Vincas Mickevic̆ius.
5000 egz.
Kap. 3
BN 103313

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Darbo diena / paras̆ė V. Kapsukas. – Vilnius : Ate-
itis, 1906 (Vilnius : „Vilniaus Z̆iniu̧” Sp.). – 48 s. ;
17 cm. – („Ateities” Is̆leidimas ; nr. 3)

Tł. tyt.: Dzień pracy. Nazw. pierw. aut.: Vincas Mic-
kevic̆ius.

Kap. 8
103314

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Kaip kunigai rupinasi darbininkais? / V. Kapsu-
kas. – [Wyd. 3]. – Voronez̆as : Lietuviu̧ Sekciju̧
Centro Biuras, 1918 (Voronez̆as : Lietuvos Reikalu̧
Kom. Sp.). – 29 s. ; 14 cm. – (Darbininko Kny-
gynėlis ; nr. 13)

Tł. tyt.: Jak księża dbają o robotników? Nazw. pierw.
aut.: Vincas Mickevičius.

M.in. dotyczy Polski.
Kop. 35

103315

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Kaip kunigai rupinasi darbininkais? / V. Kapsu-
kas ; Rusijos Komunistu̧ Partija. Lietuvos ir Balta-
rusijos Komunistu̧ Partija. – 4-asis leid. – [Smolen-
skas] : L[ietuvos] ir B[altarusijos] KP CK, 1920. –
32 s. ; 16 cm. – (Komunisto Knygynėlis ; nr. 24)

Tł. tyt.: Jak księża dbają o robotników? Nazw. pierw.
aut.: Vincas Mickevičius.

M.in. dotyczy Polski.
3800 egz.
Rb. 2
BUW 103316

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Kokie reikalingi i̧statymai darbininkams ap-
sergėti / paras̆ė V. Kapsukas. – [Vilnius : „Naujoji
Gadynė], 1906 (Vilnius : A. Sirkin). – 48 s. ; 20 cm. –
(„Naujosios Gadynės” Is̆leidimas ; nr. 6)

Atsp.: Naujoji Gadynė. 1906 nr. 19-21, 30.
Tł. tyt.: Jakie przepisy są potrzebne dla pracowników

straży. Nazw. pierw. aut.: Vincas Mickevic̆ius.
Bibliogr.
5000 egz.
Kop. 8

103317

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Krikščionys-demokratai ir žemė / V. Kapsukas ;
Rusijos Komunistu̧ Partija. Lietuvos ir Baltarusi-
jos Komunistu̧ Partija. – [Smolenskas] : L[ietuvos]
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ir B[altarusijos] KP CK 1920. – 24 s. ; 18 cm. – (Ko-
munisto Knygynėlis ; nr. 28)

Nazw. pierw. aut.: Vincas Mickevičius.
M.in. dotyczy Polski.
4000 egz.
Rb. 1.50
BUW 103318

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Kunigai ir caro valdz̆ia / V. Kapsukas ; Rusijos
Komunistu̧ Partija (Bol̆seviku̧). – [3-iasis leid.]. –
[Voronez̆as] : Lietuviu̧ Sekciju̧ Centro Biuras, 1918
(Voronez̆as : Lietuvos Reikalu̧ Kom. Sp.). – 44,
[2] s. ; 15 cm. – (Darbininko Knygynėlis ; nr. 12)

Tł. tyt.: Kapłani i władze carskie. Nazw. pierw. aut.:
Vincas Mickevičius.

M.in. dotyczy Polski.
Kop. 45

103319

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Kunigai ir caro valdz̆ia / V. Kapsukas. – [4-asis
leid.]. – [Smolenskas] : L[ietuvos] ir B[altarusijos]
K. P. C. K., 1920. – 32 s. ; 18 cm. – (Komunisto
Knygynėlis ; nr. 47)

Tł. tyt.: Kapłani i władze carskie. Nazw. pierw. aut.:
Vincas Mickevic̆ius.

M.in. dotyczy Polski.
103320

KAPSUKAS, Vincas (1880-1935)
Veidmainiu̧ darbai / V. Kapsukas ; Rusijos
Komunistu̧ Partija. Lietuvos ir Baltarusijos Komu-
nistu̧ Partija. – [Smolenskas] : L[ietuvos] ir
B[altarusijos] KP CK, 1920. – 13, [2] s. ; 18 cm. –
(Komunisto Knygynėlis ; nr. 23)

Tł. tyt.: Hipokryta pracy. Nazw. pierw. aut.: Vincas
Mickevičius.

M.in. dotyczy Polski.
3000 egz.
Kop. 75
BUW 103321

KAPSZEWICZ, Wanda: Tryumf Maryi... zob. Try-
umf Maryi...: Toż

KAPTURKIEWICZ, Wojciech (1883-?)
Powstanie listopadowe / W. Kapturkiewicz. – Chi-
cago : Wydział Ośw. ZNP, 1929. – 4 s.

103322

KAPTURKIEWICZ, Wojciech (1883-?)
Powstanie styczniowe / W. Kapturkiewicz. – Chi-
cago : Wydział Ośw. ZNP, 1929. – 4 s.

103323

KAPUSTIN, Aleksej Ivanovič
Szturmowcy budownictwa kolektywnego :
współzawodnictwo socjalistyczne i brygady
szturmowe w sowchozach, kolektywach rolnych
i gospodarstwach jednostkowych / Aleksej Iva-
novič Kapustin, A. Kafman. – Moskwa [etc.] :
CWL, 1930 (Moskva : Knižnaja F-ka Centrizdata
Narodow SSSR). – 88, [2] s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Udarniki kollektivnogo stroitelstva.
3000 ekz.
Kop. 15

103324

KAPUSTJANS’KIJ, Mikola (1879-1969)
Poch̀ıd ukräıns’kich armı̀j na Kïıv-Odesu v 1919
roč̀ı : (korotkij voenno-̀ıstoričnij ogljad). Č. 1-2 /
M. Kapustjans’kij. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1921
(L’v̀ıv : „Dı̈lo”). – 88 s., [14] s. map ; 24 cm. –
(Mater̀ıjali do Voennöı Ìstor̀ı̈ı ; kn. 1)

Alf. ukr.
BJ 103325

KAPUŚCIŃSKA, Maria
Mleko i jego użytkowanie w gospodarstwie do-
mowem / Marja Kapuścińska. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, [1934] (Lwów : Książnica-
-Atlas). – 84 s. : il. ; 20 cm. – (Bibljoteka Instytutu
Gospodarstwa Domowego ; nr 3)

Wydane z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i Reform
Rolnych

84 egz.
BJ, BN, BUP 103326

KAPUŚCIŃSKI, Józef (1889-?)
Podręcznik do nauki pisania na maszynie :
dla akademij szkół handlowych, dla zakładów
i uczelń[!] pisania na maszynie i dla samouków /
Józef Kapuściński. – Wyd. 2 zm. – Lwów ; War-
szawa : „Książnica Polska”, [1921] (Tarnów : J.
Pisz). – 64 s. : il., tab. ; 30 cm.

Przez władze szkolne zatwierdzona z prawem wy-
dawania świadectw.

Pierwsze wyd. „Podręcznika” zaliczyła b. Rada
Szkolna Krajowa we Lwowie, obecnie Kuratorjum
Okręgu Szkolnego Lwowskiego, pismem swem z dnia
7 sierpnia 1918 w poczet książek, dozwolonych do
użytku w dwuklasowych i wyższych szkołach (aka-
demjach handlowych).

Zł 1.50, mk 280
BJ, BN, BUP, BUW 103327

KAPUŚCIŃSKI, Józef (1889-?)
Podręcznik do nauki pisania na maszynie : dla
szkół handlowych, zakładów pisania na maszy-
nie i samouków / Józef Kapuściński. – Tarnów :
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nakł. autora, 1917 (Tarnów : J. Pisz). – 168, [2] s.,
[7] k. tabl. : il. ; 25 cm.

K 12
BJ, BN 103328

KAPUŚCIŃSKI, Józef (1889-?)
Szkoła biegłego pisania na maszynie / Józef Ka-
puściński. – [S.l. : nakł. autora, 193-] (Jarosław :
Polska Druk. Spółdzielcza). – 20 s. : il. ; 21 cm.

Gr 90
BN 103329

KAPUŚCIŃSKI, Józef (1895-1967)
Chaty w słońcu / Józef Kapuściński. – Kra-
ków : nakł. autora, 1937 (Kraków : Druk. „Re-
klamowa”). – 54 s. ; 20 cm.

BJ, BN 103330

KAPUŚCIŃSKI, Józef (1895-1967)
Modlitwa spółdzielców / [J. Kapuściński]. –
Lwów : Kraj. Patronat Sp. Rol., [1929] (Lwów :
L. Wiśniewski). – [8] s. ; 21 cm.

Zawiera również: Jak należy, a jak nie należy oszczę-
dzać ; Spółdzielczość i oszczędność / Jan Klich. Dzień
spółdzielczości / Jan Bylica. Oszczędność.

Wiersze.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
2000 egz.
BN 103331

KAPUŚCIŃSKI, Józef (1895-1967)
Spółdzielczość / [Józef Kapuściński]. – Lwów :
Krajowy Patronat Spółdzielni Rolniczych, [1928]
([Lwów] : Druk. „Patronatu”). – [2] s. ; 32 cm.

Zawiera również inne utwory aut.: Spółdzielcom na
drogę ; Miejmy nadzieję lepszej doli ; O roli serc ; Dźwi-
gnij się ludu.

Wiersze.
Nazw. aut. pod tekstami. Opis wg nagł.
BJ 103332

KAPUŚCIŃSKI, Józef (1895-1967)
Z pod chłopskiego pióra : poezje / Józef Kapuściń-
ski. – Trembowla : nakł. autora : „Ogólnopolski
Informator”, 1937 (Trembowla : Druk. „Ogólno-
polskiego Informatora”). – 32 s. ; 16 cm.

Gr 50
BJ, BN 103333

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław (1910-1991)
Przyczynek do znajomości pasorzytów[!] pałcze-
nia = Beitrag zur Kenntnis der Parasiten der Pseu-
doclavellaria amerinae L. (Hym., Tenthred.) / [po-
dał] Stanisław Kapuściński. – Lwów : Polski Zwią-
zek Entomologiczny, [1933]. – S. 62-72, [1] k. tabl. :
rys. ; 32 cm.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 12: 1933
z. 1-4.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 103334

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław (1910-1991)
Przyczynek do znajomości wyrośli (zoocecidia)
Gorgan i części wschodniej Bieszczad = Beitrag
zur Kenntnis der Zoocecidien der Gorgany- und
Bieszczady-Gebirgszüge (Ostkarpathen) / [po-
dał] Stanisław Kapuściński. – Lwów : Polski Zwią-
zek Entomologiczny, [1936] (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – S. 81-100 ; 24 cm.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 14/15:
1935/1936.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 103335

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław (1910-1991)
Wyrośla (cecidia) rezerwatów jodłowych Jata
i Topór w Nadleśnictwie Państwowym Łuków
w nawiązaniu do stosunków typologicznych =
Cécidies des Réserves de sapin dans la Forêt Do-
maniale de Łuków en rélation des conditions ty-
pologiques / Stanisław Kapuściński. – Warszawa :
skł. gł. Księg. Rolnicza, 1936 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 86, [1] s., [4] k. tabl. : il. ; 24 cm. –
(Instytut Badawczy Lasów Państwowych, War-
szawa. Ser. A, Rozprawy i Sprawozdania ; nr 20)

Tyt. równol.: Die Pflanzengallen (Cecidien) der
Tannenreservate Jata und Topór in der staatlichen
Oberförsterei Łuków mit Berücksichtigung der Wald-
typologie.

Streszcz. niem. i fr.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 103336

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław (1910-1991)
Wyrośla (cecidia) rezerwatów jodłowych Jata
i Topór w Nadleśnictwie Państwowym Łuków
w nawiązaniu do stosunków typologicznych =
Cécidies des Réserves de sapin dans la Forêt Do-
maniale de Łuków en rélation des conditions ty-
pologiques / Stanisław Kapuściński. Przyczynek
do flory mikologicznej rezerwatu jodłowego uro-
czyska Jata w Nadleśnictwie Państwowym Łu-
ków = Contribution a la flore mycologique de la
reserve de sapin de Jata / Zofia Zyskówna. – War-
szawa : skł. gł. Księg. Rolnicza, 1937 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 86, [1] s., [4] k. tabl. ; 26,
[1] s., 17 tabl. ; 24 cm. – (Instytut Badawczy La-
sów Państwowych, Warszawa. Ser. A, Rozprawy
i Sprawozdania ; nr 20-21)
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Tyt. równol. pierwszej pracy: Die Pflanzengallen (Ce-
cidien) der Tannenreservate Jata und Topór in der sta-
atlichen Oberförsterei Łuków mit Berücksichtigung der
Waldtypologie. Opis wg okł.

BJ 103337

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław (1910-1991)
Wyrośla (zoocecidia) zebrane na północnej kra-
wędzi Podola w okolicy Lwowa, Starego Sioła
i Złoczowa = Die am Nordrande der podolischen
Hochebene (Südostpolen) gesammelten Zooceci-
dien / napisał Stanisław Kapuściński. – [Lwów :
s.n., 1936]. – S. [1], 138-185 : rys. ; 24 cm. – (Prace
Komisji dla Badań Krawędzi Podola ; nr 8)

[Odb.: Kosmos. Ser. A, Rozprawy. R. 61: 1936 z. 1].
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BŚ, KMT 103338

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
Badania roli ziarniaków ropotwórczych (staphy-
loccus et streptococcus) w powierzchniowych
schorzeniach skóry / Stanisław Kapuściński ;
z Kliniki Dermatologicznej Uniwersytetu War-
szawskiego. – [S.l. : s.n., 1923]. – 18 s. ; 21 cm.

[Odb.: Przegląd Dermatologiczny. Warszawa 1923
t. 18 nr 4].

Opis wg nagł.
103339

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
Dermatologia / skrypt wydany na podstawie
wykładów w Akademii Stomatologicznej [wy-
głoszonych przez Stanisława Kapuścińskiego] ;
oprac. J. Maciejczyk. – Warszawa : Stowarzysze-
nie „Bratnia Pomoc” Studentów Akademii Stoma-
tologicznej, 1938 (Warszawa : Polska Druk. Na-
kładowa). – 101 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 103340

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
Łuszczyca i jej leczenie / Stanisław Kapuściński. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : J. Cotty). –
37 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1937] t. 29 nr 10-11.
Streszcz. fr.
BN 103341

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
O swoistości odczynów skórnych, zwłaszcza tu-
berkulinowego / Stanisław Kapuściński ; z Kli-
niki Dermatologicznej Uniwersytetu Warszaw-
skiego. – [S.l. : s.n., 1927]. – 22 s. : tab. ; 25 cm.

[Odb.: Przegląd Dermatologiczny. Warszawa 1927
nr 1].

Opis wg nagł.
Bibliogr.

103342

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
Pokrzywka krwotoczna i grupa plamic / Stani-
sław Kapuściński ; z Kliniki Dermatologicznej
Uniwersytetu Warszawskiego. – [S.l. : s.n., 1928]. –
32 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Dermatologiczny. [Warszawa] 1928.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 103343

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
Przypadek dermatitis diabetica, leczony insu-
liną / Stanisław Kapuściński ; z Kliniki Derma-
tologicznej Uniwersytetu Warszawskiego. – [S.l. :
s.n., 1925] ([Warszawa] : Państ. Zakł. Graf.). – 7 s. ;
21 cm.

Odb.: Przegląd Dermatologiczny. [Warszawa] R. 20:
1925 nr 1.

Opis wg nagł.
BN 103344

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
Przypadek encephalitis haemorrhagica po neo-
salwarsanie / Stanisław Kapuściński. – Praga :
[s.n.], 1931. – S. 147-154.

Odb.: Miscellanea Dermatologica. [Praha 1931].
103345

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
Uczulenie salwarsanowe w świetle badań klinicz-
nych i doświadczalnych / Stanisław Kapuściński ;
[z Kliniki Dermatologicznej Uniwersytetu War-
szawskiego]. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
Druk. Kooperatywy Prac. Druk.). – [2], 63 s. : tab. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Dermatologiczny. 1929 t. 24 nr 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 103346

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
W sprawie biologji grzybów naskórkowych / po-
dał Stanisław Kapuściński ; z Kliniki Dermato-
logicznej Uniwersytetu Warszawskiego. – [War-
szawa : s.n., 1925] ([Warszawa] : Państ. Zakł.
Graf.). – 11 s. ; 23 cm.
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Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] 1925 t. 4 z. 3-6.

Opis wg nagł.
Streszcz. ang.
BN 103347

KAPUŚCIŃSKI, Stanisław Leopold (1890-1952)
W sprawie patogenezy i leczenia kiły : o zacho-
waniu się krętków bladych (spiroch. pall.) in vi-
tro w surowicach chorych kiłowych nieleczonych
i leczonych / Stanisław Kapuściński. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : Druk. Kooperatywy Prac.
Druk.). – [2], 23 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Dermatologiczny. 1929 t. 24 nr 2.
Opis wg okł.
Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW, KMT 103348

KAPUŚCIŃSKI, Witold (1882-1951)
O jaskrze obrzękowej doświadczalnej / Witold
Kapuściński. – [Warszawa : s.n., 1925] (Warszawa :
„Druk. Społeczna”). – 5, [1] s. ; 29 cm.

Odb.: Klinika Oczna. 1925 z. 4.
BUW 103349

KAPUŚCIŃSKI, Witold (1882-1951)
O nowym sposobie trepanacji gałki ocznej w ja-
skrze prostej : (wycięcie przyrąbkowe twar-
dówki) / W. Kapuściński. – [Warszawa : s.n., 1925]
([Warszawa] : „Druk. Społeczna”). – 3 s. : il. ;
27 cm.

Odb.: Klinika Oczna. [Warszawa] 1925 z. 1.
Opis wg nagł.
BUW 103350

KAPUŚCIŃSKI, Witold (1882-1951)
Odczepienie siatkówki, teorje i lecznictwo / W.
Kapuściński. – Poznań : [s.n.], 1929 (Poznań : Rol-
nicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 47 s. ; 23 cm.

Odb.: Pamiętnik III-go Zjazdu Towarzystwa Okuli-
stów Polskich w dniach 27-29 kwietnia 1929 [i.e. 1928]
roku w Poznaniu. - [Poznań, 1929].

Bibliogr.
BN 103351

KAPUŚCIŃSKI, Witold (1882-1951)
Odczepienie siatkówki, teorje i lecznictwo / W.
Kapuściński. – Poznań : [s. n.], 1929 (Poznań : Rol-
nicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 42 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
25 egz.
BN, BUP 103352

KAPUŚCIŃSKI, Witold (1882-1951)
Zur Kenntnis der Retinitis pigmentosa, beson-
ders derjenigen ohne allgemeine Hemeralopie /

Witold Kapuścinski. – Freiburg i. B. : Speyer &
Kaerner, 1908. – 29 s.

Dysertacja.
Bibliogr.

103353

KAPUŚCIŃSKI, Witold Juliusz (1910-1988)
Bakteriologia jaglicy : (wykład na kursie tracho-
matologicznym dla lekarzy praktyków, wygło-
szony w Poznaniu w lutym 1938 r.) / Witold Jul-
jusz Kapuściński ; z Kliniki Ocznej U. P. – [War-
szawa : s.n., 1938] (Warszawa : J. Dziewulski). – 8,
[1] s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Trachomatologii. 1938 z. 4-5.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bilbliogr.
BJ, BN, BUP 103354

KAPUŚCIŃSKI, Witold Juliusz (1910-1988)
Mosty / Zygmunt Psarski. – Poznań : skł. gł. J. Dip-
pel, 1935 (Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakła-
dowa). – 31 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Promu ; t. 6)

Poezje.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Witold Juliusz Kapu-

ściński.
300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 103355

KAPUŚCIŃSKI, Witold Juliusz (1910-1988)
O drogach przerzutowych glejaka siatkówki / Wi-
told Juljusz Kapuściński ; z Kiliniki Okulistycznej
Uniwersytetu Poznańskiego. – [Warszawa : s.n.,
1936] ([Warszawa : J. Dziewulski]). – 23 s. : il. ;
24 cm.

Odb.: Klinika Oczna. [Warszawa] 1935 z. 6.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 103356

KAPUŚCIŃSKI, Witold Juliusz (1910-1988)
Rzadki przypadek przerzutu raka sutka do mię-
śni gałki ocznej i oczodołu / W. J. Kapuściński. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : J. Dziewul-
ski). – 6, [1] s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Klinika Oczna. 1937 z. 6.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 103357
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KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Bemerkung zu der Mitteilung von Herrn Gr.
Landsberg und L. Mandelstam: „Über die selek-
tive Lichtstreuung” / [von] W. Kapuściński ; [In-
stitut Experimentalphysik der Universität, War-
schau]. – Berlin : J. Springer, 1931 (Braunschweig :
F. Vieweg & Sohn). – S. 137-138 ; 23 cm. –
(Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwer-
sytetu Warszawskiego ; 1931 nr 104)

S.-Abdr.: Zeitschrift für Physik. 1931 Bd. 73 H. 1-2.
BN, BUW 103358

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
The fluorescence of cadmium vapour / W. Kapu-
ściński. – [S.l. : s.n.], 1925 (Edinbourgh : R. & R.
Clark). – 2 s. ; 23 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
1925 nr 17)

Repr.: Nature. [London] 1925 [vol. 116].
Tyt. oryg.: O fluorescencji pary kadmu. Opis wg okł.
BUW 103359

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
The fluorescence of cadmium vapour / W. Kapu-
ściński. – Warszawa : [Zakład Fizyki Doświad-
czalnej UW], 1925. – 2 s. ; 24 cm. – (Prace Zakładu
Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu Warszaw-
skiego ; 1925 nr 17)

Tyt. oryg.: O fluorescencji pary kadmu. Opis wg okł.
BN 103360

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Die Linienfluoreszenz des Cadmiumdampfes /
[von] W. Kapuściński ; [Institut d. Experimental-
physik d. Univ., Warschau]. – Berlin : J. Sprin-
ger, 1927 (Braunschweig : F. Vieweg & Sohn). – S.
[1], 214-220 : il. ; 23 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
1927 nr 27b)

S.-Abdr.: Zeitschrift für Physik. 1927 Bd. 41 H. 2/3.
BN, BUW 103361

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
O czasie zaniku fluorescencji pary kadmu = Über
die Nachleuchtdauer der Cd-Dampffluoreszenz
/ W. Kapuściński ; [Zakład Fizyki Doświadczalnej
Uniwersytetu, Warszawa]. – Warszawa : [s.n.],
1932 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – S. [1],
112-116 ; il. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
1931 nr 103a)

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 1: 1932 z. 1/2.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN, BUW 103362

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
O fluorescencji par kadmu : komunikat wstęp-
ny = Sur la fluorescence de la vapeur de cad-
mium / W. Kapuściński ; [Zakład Fizyczny Uni-
wersytetu Warszawskiego]. – Warszawa : [s.n.],
1925. – S. [1], 58-59 ; 24 cm. – (Prace Zakładu
Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu Warszaw-
skiego ; 1925 nr 15)

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. 1925 z. 5.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN, BUW 103363

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
O fluorescencji pary cynku = Über die Fluore-
szenz des Zinkdampfes / W. Kapuściński ; [Zakład
Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu Warszaw-
skiego]. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – S. [1], 402-408 : il. , tab. ;
24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej
Uniwersytetu Warszawskiego ; 1930 nr 83a)

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. T. 5: 1931 z. 4.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN, BUW 103364

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
O fluorescencji pary kadmu = Sur la fluorescence
de la vapeur de cadmium / W. Kapuściński ; [Za-
kład Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu War-
szawskiego]. – Warszawa : [s.n.], 1927. – 47 s.,
[1] k. tabl. : il., tab. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
1927 nr 27a)

Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. 1927 z. 8.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN, BUW 103365

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
O nośnikach pasm absorpcji i fluorescencji pary
kadmu = Über die Träger der im Cadmiumdampf
beobachteten Absorptions- und Fluoreszenzban-
den / W. Kapuściński i A. Jabłoński ; [Zakład
Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu Warszaw-
skiego]. – Warszawa : [s.n.], 1929 ([Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”]). – S. [1], 306-309 ; 25 cm. –
(Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwer-
sytetu Warszawskiego ; 1929 nr 65a)
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Odb.: Sprawozdania i Prace Polskiego Towarzystwa
Fizycznego. T. 4: 1929 z. 3.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
300 egz.
BJ, BN, BUW 103366

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
O zastosowaniu fotometru Pulfricha do pomia-
rów ilościowych kwasu askorbinowego w tkan-
kach roślinnych metodą Bonsignor’a i Mar-
tini’ego / Władysław Kapuściński ; [z Zakładu
Farmakognozji i Botaniki Lekarskiej Uniwersy-
tetu Józefa Piłsudskiego w Warszawie]. – War-
szawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – 10 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Acta Poloniae Pharmaceutica. [R.]: 1939 nr 2
(8).

Streszcz niem.
Bibliogr.
300 egz.
BJ, BN 103367

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Organizacja Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uni-
wersytetu Warszawskiego / W. Kapuściński. – Po-
znań : [s.n.], 1930 ([Poznań] : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa). – 15 s., [3] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Odb.: Szkoły Akademickie. 1929/30 z. 8/9.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103368

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Sur la fluorescence de la vapeur de cadmium / par
W[ładysław] Kapuściński ; [Institut de Physique
de l’Université de Varsovie]. – Cracovie : [s.n.],
1927 ([Kraków] : Impr. de l’Université). – 26 s. :
il., wykr., tab. ; 25 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
1927 nr 27)

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1927.

Tyt. równol.: O fluorescencji pary kadmu. Opis wg
okł.

BN, BUW 103369

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Sur le rayonnement de la résonance de la vapeur
d’argent : note préliminaire / par Wł[adysław] Ka-
puściński ; [Institut de Physique Expérimentale
de l’Université de Varsovie]. – Cracovie : Pol-
ska Akademja Umiejętności, 1929 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – S. [1], 285-286 : il. ; 24 cm. –

(Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwer-
sytetu Warszawskiego ; 1929 nr 64)

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1929.

Tyt. równol.: O promieniowaniu rezonansowem
pary srebra : (komunikat wstępny). Opis wg okł.

BN 103370

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Über die Abklingung und Anklingung der Flu-
oreszenz von Dämpfen / W. Kapuściński ; [Institut
für Experimentalphysik der Josef Piłsudski Uni-
versität in Wrschau]. – [Warszawa : Polskie Towa-
rzystwo Fizyczne, 1936] (Warszawa : „J. Cotty”). –
10 k. jednostr., luźnych ; 34 cm.

Międzynarodowy Zjazd Fizyków poświęcony Foto-
luminescencji, Warszawa 20-25 maja 1936.

Opis wg nagł.
3100 egz.
BN, BUW 103371

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Über die Abklingung und Anklingung der Flu-
oreszenz von Dämpfen / W. Kapuściński ; [Institut
für Experimentalphysik der Josef Piłsudski Uni-
versität in Warschau]. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : J. Cotty). – S. [1], 40-58 ; 25 cm. –
(Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwer-
sytetu Józefa Piłsudskiego w Warszawie ; 1936
nr 197)

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 5: 1936.
Wykłady na Międzynarodowym Zjeździe Fizyków,

poświęconym Fotoluminescencji, Warszawa 1936.
Opis wg okł.
400 egz.
BN, BUP, BUW 103372

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Über die Fluoreszenz des Zinkdampfes / von
Wł[adysław] Kapuściński ; [Universitäts-Institut
für Experimentalphysik, Warschau]. – Cracovie :
Polska Akademja Umiejętności, 1930 ([Kraków] :
Impr. de l’Université). – S. [1], 454-459 : tab. ;
24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej
Uniwersytetu Warszawskiego ; 1930 nr 83)

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1930.

Tyt. równol.: O fluorescencji pary cynku. Podtyt.
w nagł. : note. Opis wg okł.

BN, BUW 103373
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KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Über die monochromatisch angeregte Fluore-
szenz des Cd-Dampfes = O fluorescencji pa-
smowej pary kadmu przy wzbudzeniu mono-
chromatycznem / W. Kapuściński ; [Institut für
Experimentalphysik der Universität Warschau]. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „J. Cotty”). –
S. [1], 538-543 : il. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
1934 nr 155)

Odb.: Acta Physica Polonica. T. 3: 1934.
Opis wg okł.
Streszcz. pol.
BN, BUW 103374

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Über die Träger der im Cadmiumdampf beobach-
teten Absorptions- und Fluoreszenzbanden / W.
Kapuściński und A. Jabłoński. – Warszawa : [s.n.],
1929 (Braunschweig : F. Vieweg & Sohn). – S.
[3], 692-695 ; 25 cm. – (Prace Zakładu Fizyki
Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego ;
1929 nr 65)

S.-Abdr.: Zeitschrift für Physik. [Berlin] 1929 Bd. 57
H. 9-10.

Tyt. oryg.: O nośnikach pasm absorpcji i fluorescencji
pary kadmu.

BN, BUW 103375

KAPUŚCIŃSKI, Władysław (1898-1979)
Występowanie kwasu l-askorbinowego (wita-
miny C) w niektórych iglastych (Coniferae) / Wła-
dysław Kapuściński ; [z Zakładu Farmakognozji
i Botaniki Lekarskiej Uniwersytetu Józefa Piłsud-
skiego w Warszawie]. – Warszawa : F. Herod, 1937
(Warszawa : Druk. Wzorowa). – 12 s. : tab. ; 22 cm.

Odb. nr 422: Wiadomości Farmaceutyczne. R. 64:
1937.

Bibliogr.
80 egz.
BN 103376

KAR, Robert S. zob. Carr, Robert S.

KARA, Arsen
Z poza Darvina na Ìsajju (Duma) / napisav Ar-
sen Kara. – L’v̀ıv : [s.n.], 1929 [i.e. 1928] (L’v̀ıv :
Druk. Stavrop̀ıg̀ıjskogo Ìnstitutu p̀ıd zarjadom A.
Jas’kova). – 16 s. ; 23 cm.

Vı̀db.: LNV. 1928 kn. 7-8.
Opis wg okł.
Alf. ukr.
1000 egz.
BN 103377

KARA, Stanisław (1893-1956)
Balistyka, nauka o broni, materjały wybuchowe
/ St. Kara. – Warszawa : Komisja Wojskowa, 1918
([Warszawa] : „Saturn”). – 91 s. : rys. ; 27 cm. –
(Szkoła Podchorążych W. P. Ostrów 1918 ; 4)

Powiel. Opis wg okł.
Wydane na prawach rękopisu.
BN 103378

KARA, Stanisław (1893-1956)
Komendy i rozkazy : dla podoficerów i żołnie-
rzy piechoty / Stanisław Kara. – Wyd. 2. – War-
szawa : Główna Księg. Wojskowa : Wydaw. Księg.
Wojskowej Min. Spr. Wojsk., 1920 (Warszawa :
„Książka”). – 117, [1] s. : rys. ; 15 cm. – ([Biblioteka
Podoficera] ; t. 5) (Ministerstwo Spraw Wojsko-
wych ; P. 12)

Polecone przez rozkaz Min. Sp. Wojsk. p. 3013 Dz.
Rozp. Wojsk. nr 86.

15000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103379

KARA, Stanisław (1893-1956)
Komendy i rozkazy : (wydanie dla oficerów) /
oprac. i zest. Stanisław Kara ; [Min. Spr. Wojsk.
Departament Naukowo-Szkol., Sekcja IV]. – War-
szawa : Wydaw. Oddz. VII Naukowego Sztabu
Gen. : Księg. Wojskowa, 1919 ([Warszawa] : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 257, IX, [2] s. :
rys. ; 15 cm. – (Wydawnictwo Księgarni Wojsko-
wej Sztabu Generalnego)

Polecone do użytku w oddziałach piechoty rozkaz
Ministerstwa Spraw Wojskowych L. VII/844.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103380

KARA, Stanisław (1893-1956)
Komendy i rozkazy : (wydanie dla oficerów) /
Stanisław Kara. – Wyd. 2. – Warszawa : Główna
Księg. Wojskowa : Wydaw. Gł. Księg. Wojsk. Min.
Spr. Wojsk., 1920 ([Warszawa] : „Książka”). – 272,
X, 3 s., [1] k. tabl. : tab., rys. ; 15 cm.

Dozwolone przez Wice-Ministra Spraw Wojskowych
5. VIII. 1920 r. za nr 1985. Dep. I. Wk.

10000 egz.
BJ, BN, BUW 103381

KARA, Stanisław (1893-1956)
Komendy i rozkazy : wydanie dla podoficerów
i żołnierzy piechoty / Stanisław Kara ; Sztab Ge-
neralny. Oddział 7 (Naukowy). – Warszawa : M.
Arct : Wydaw. Oddz. VII Naukowego Sztabu
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Gen., 1919 ([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślan-
kiewicz). – 53, [3] s. : rys. ; 20 cm. – (Wydaw-
nictwo Instytutu Wojskowo-Naukowego Sztabu
Generalnego)

M 1.50
BJ, BN, BUW 103382

KARA, Stanisław (1893-1956)
Podręcznik historji wojskowości powszechnej :
Grecja i Macedonja / Stanisław Kara. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy, 1928
[i.e. 1927] (Warszawa : J. Jankowski). – VI, [2], 89,
[1] s. : il. ; 26 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 103383

KARA, Stanisław (1893-1956): Przewodnik żołnie-
rza piechoty zob. Przewodnik żołnierza piechoty

KARA, Stanisław (1893-1956)
Zbiór ćwiczeń bojowych dla szeregowca, sekcji
i drużyny / oprac. Kara, Pęczkowski, Rzepecki. –
Warszawa : Wojskowy Instytut Naukowo-Wy-
dawniczy, 1924 (Warszawa : Druk. M. S. Wojsk.). –
V, [3], 151, [1] s. : rys. ; 19 cm.

Polecone do użytku służbowego przez szefa Sztabu
Generalnego: pismo Oddzialu III Szt. Gen. L. 9824/Reg.
1923 r.

BJ, BN, BUP, BUW 103384

KARA, Stanisław (1893-1956)
Zbiór ćwiczeń bojowych dla szeregowca, sekcji
i drużyny / oprac. Kara, Pęczkowski, Rzepecki. –
Wyd. 2 rozsz. – Warszawa : Wojskowy Insty-
tut Naukowo-Wydawniczy, 1925 ([Warszawa] :
Druk. P.K.O.). – V, [3], 190 s. : rys. ; 18 cm.

Polecone do użytku służbowego przez szefa Sztabu
Generalnego: pismo Oddziału III Szt. Gen. L. 9824/Reg.
1923 r.

BJ, BN, BUW 103385

KARA, Stanisław (1893-1956)
Zbiór ćwiczeń bojowych dla szeregowca, sekcji
i drużyny / oprac. Kara, Pęczkowski, Rzepecki. –
Wyd. 3. – Warszawa : Wojskowy Instytut Na-
ukowo-Wydawniczy, 1927 (Warszawa : J. B. Kon-
decki). – V, [3], 192 s. : rys. ; 16 cm.

Polecone do użytku służbowego przez szefa Sztabu
Generalnego: pismo Oddzialu III Szt. Gen. L. 9824/Reg.
1923 r.

5000 egz.
BN, BUP, BUW 103386

KARA, Stanisław (1893-1956)
Zbiór ćwiczeń bojowych dla szeregowca, sekcji
i drużyny / oprac. Kara, Pęczkowski, Rzepecki. –

Wyd. 4. – Warszawa : Wojskowy Instytut Na-
ukowo-Wydawniczy, 1928 (Warszawa : L. Wol-
nicki). – [2], V, [3], 192 s. : rys. ; 17 cm.

Książka polecona do użytku służbowego przez Szefa
Sztabu Generalnego: pismo Oddziału III Szt. Gen.
L. 9824/Reg. 1923 r.

3000 egz.
BN, BUW 103387

Kara boska : zapadanie się miasta i zawalenie
się kościoła, trzęsienie ziemi w Persji, zabitych sa-
mych tylko mężczyzn 1700, prócz kobiet i dzieci. –
Warszawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : Druk. Pol-
ska). – 8 s. ; 27 cm.

6000 egz.
Kop. 5
BUW 103388

Kara boża na Jasnej Górze. – Warszawa : wyd.
i dr. K. Gacparski, 1910. – 4 s. : il. ; 31 cm.

5000 egz.
103389

KARA-GERGOVICH, Bronisław
Gazy bojowe i ochrona przed niemi : (kurs O. P.
G. - 10 godzinny) / oprac. Bronisław Kara-Gergo-
vich ; Liga Obrony Powietrznej i Przeciwgaz. –
Łuck : Zarząd Komitetu L. O. P. P. Skarbowców,
1933 (Łuck : M. Sznajder). – 21, [3] s. : tab. ; 20 cm.

BN, BUW 103390

Kara za zdradę włoską. – Kraków : Wydaw. „Epi-
zody Wojenne” : Druk. Przemysłowa, 1918 (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa dawniej A. Ripper). –
24? 32? s. ; 22 cm. – (Epizody Wojenne : ciekawe
obrazki i przygody na terenach walk wojny eu-
ropejskiej ; R. 4 nr 104)

Opis wg okł.
Hal. 40

103391

KARABANOV, A. A.
Piętnaście lat kolejnictwa ZSRR / A. Karabanow ;
przekł. z ros. – Moskwa ; Leningród : Transgosi-
zdat, 1932 (Moskva : 17 tys. Tresta „Poligrafk-
niga”). – 47, [1] s. : il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Železno-dorožnyj transport SSSR za 15 let.
Tyt. okł.: Kolejnictwo ZSRR na 15-tą rocznicę rewolucji
październikowej.

3240 egz.
Kop. 25

103392
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KARABANOVA, Z.
Pol’skie skazki / Z. Karabanova. – Moskva : izd.
i tip. T-vo I. D. Sytin, 1914. – 292 s. : il. ; 21 cm.

Alf. ros.
4000 egz.

103393

Karabin angielski syst. Enfield Pattern W. 14. –
Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1921 ([War-
szawa] : W. Maślankiewicz). – 28, [2] s., [1] k. tabl.
złoż. : il. ; 16 cm. – (Ministerstwo Spraw Wojsko-
wych. Uzbr[ojenie] ; 13)

3000 egz.
BJ, BN, BUW 103394

Karabin angielski Wz. 1914 (Enfield Pattern,
1914, 303-Inch Magazin Rifle) : obchodzenie się
i konserwacja. – Warszawa : [s.n.], 1935 (War-
szawa : Główna Druk. Wojskowa). – [4], 42 s., [1] k.
tabl. ; il. ; 18 cm. – (Ministerstwo Spraw Wojsko-
wych. Urz[ąd] Wych[owania] Fizycznego i Przy-
sposobienia Wojsk[owego] ; instrukcja nr 55)

BN 103395

Karabin i nosze : wspomnienia lekarzy i farma-
ceutów z lat 1914-1920. T. 1. – Warszawa : Koło Wy-
dawnicze Oficerów Korpusu Sanitarnego, 1936
(Warszawa : J. Cotty). – XV, 336 s. : il. ; 26 cm.

Wstęp / Stanisław Konopka.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103396

Karabin i serce : listy Dabrowszczakow[!] / [il.
Henryk]. – Madryt : nakł. „Dabrowszczaka”[!],
1937. – 30, [1] s. : il. ; 21 cm.

Podtyt. na okł. : listy Dąbrowszczaków.
BJ, BŚ, BUP 103397

Karabin maszynowy syst. Maxima, W. 08 / Mi-
nisterstwo Spraw Wojskowych. – Warszawa :
Główna Księg. Wojskowa, 1920 (Warszawa :
„Książka”). – 16 s., [1] k. tabl. złoż. : il. ; 25 cm. –
([Instytut Wojskowo-Naukowy Sztabu General-
nego ; nr 11])

Zatwierdzone przez wiceministra spraw wojsko-
wych dnia 10. II. 20 r. za Nr 398. Dep. I. Wk.

BJ, BN, BUW 103398

Karabin Mauzera M. 98 : regulamin zatwier-
dzony rozkazem Sztabu Generalnego L. 48 z. d. 9.
12. 18. / Sztab Generalny. Oddział 7 (Naukowy). –
Warszawa : M. Arct, 1919 (Warszawa : L. Biliński
i W. Maślankiewicz). – 58 s., [1] k. tabl. złoż. : il. ;
14 cm.

Podtyt. na s. 1 okł. : regulamin zatwierdzony przez
Sztab Generalny rozkazem L. 48 z. d. 9. 12. 18.

Fen. 70
BN, BUW 103399

Karabin Mauzera M. 98 : regulamin zatwier-
dzony rozkazem Sztabu Generalny L. 48 z. d.
9. 12. 1918 / Sztab Generalny. Odział VII (Na-
ukowy). – Warszawa : M. Arct, 1919 (Warszawa :
L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 58 s., [1] k. tabl. :
il. ; 14 cm. – (Instytut Wojskowo-Naukowy Sztabu
Genaralnego ; [nr 10])

Podtyt. na s. 1 okł. : regulamin zatwierdzony przez
Sztab Generalny rozkazem L. 48. z d. 9. 12. 18.

Fen. 70
BJ, BN 103400

Karabin wojska rosyjskiego. – [Kraków : Polska
Partia Socjalistyczna, 1907]. – 21 s. : il. ; 18 cm. –
([Wydawnictwo Wydziału Bojowego P. P. S. Frak-
cja Rewolucyjna ; z. 5])

BJ, BN 103401

Karabin wojska rosyjskiego. – [S.l. : s.n., 1910]. –
21 s.

103402

Karabin wojska rosyjskiego. – [S.l. : s.n., 1914]. –
21 s. : il. ; 18 cm.

BUP 103403

Karabinek Mossin W 91/98/25. – Warszawa :
[s.n.], 1928 (Warszawa : Druk. „Gazety Admini-
stracji i Policji Państ.” : Druk. Policyjna). – 19 s. :
il. : tab. ; 23 cm. – (Ministerstwo Spraw Wewnętrz-
nych. Komenda Główna Policji Państwowej ; L.
21689/12 lipca 1928)

BN, BUW 103404

Karabinek sportowy : instrukcja użycia w wy-
szkoleniu strzeleckiem : (tymczasowa). – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : L. Wolnicki). –
[3], II, 15, [1] s. : il. ; 16 cm. – (Ministerstwo Spraw
Wojskowych ; 0.5/1931 1-a)

BN 103405

Karabiny maszynowe : opis i rysunki karabinu
maszynowego 0.8 : regulaminy i przepisy : K. M.
1. – Warszawa : [s.n.], 1918. – 99 s. ; 19 cm.

Zł 4.20
103406

Karabiny maszynowe : opis i rysunki karabinu
maszynowego 08 / Sztab Generalny. Oddział 7
(Naukowy). – Warszawa : M. Arct, 1919 ([War-
szawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 103 s. :
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il. ; 20 cm. – ([Innstytut Wojskowo-Naukowy
Sztabu Generalneego ; nr 20])

Nadtyt.: przepisy służbowe.
BJ, BN, BUW 103407

Karabiny maszynowe Colt’a i Lewisa : (opis
i rysunki) / z „Beute Maschinengewehre” przeł.
Kwaciszewski. – Warszawa : Księg. Wojskowa
Sztabu Generalnego, 1919 (Warszawa : W. Pie-
karniak). – 19, [1] s., [2] k. tabl. : il. ; 16 cm. –
(Ministerstwo Spraw Wojskowych. Departament
Naukowo-Szkolny. Sekcja 4)

Tł. z niem.
10000 egz.
BN, BUW 103408

KARAČEVCEV, Sergej Vasil’evič (1890-1942)
Rotmistrz gwardji : powieść / S. Karaczewcew ;
z ros. przeł. Fredani. – Warszawa : J. Jodkowski,
[1928] (Warszawa : „Druk. Mazowiecka”). – 207,
[1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Gvardii rotmistr.
BJ, BN, BUP, BUW 103409

KARADŻOW, Stanko (pseud.) zob. Grabowski,
Tadeusz Stanisław (nazw.)

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Bor’ba s" infekc̀ıonnymi bolěznjami v" dějstvu-
juščej armı̀i v" uslov̀ıjach" tekuščej kampaǹıi /
K. V. Karaffa-Korbutt". – Petrograd" : [s.n.], 1916
(Petrograd" : Tip. Gosudarstvennaja). – 164 s. : il.,
wykr. ; 26 cm.

Ott.: Věstn[ik] Carskosel[’skogo] R[ajo]na.
Alf. ros.
150 èkz.

103410

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Čto takoe zaraznyje bolezni? / K. V. Karaffa-Kor-
butt. – Petrograd" : Politotl. Soc. Obesp. i Ochrany
Truda Peterb. Gub. Otd. Truda, 1919. – 20 s.,
3 tabl. : il. ; 22 cm.

Alf. ros.
103411

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Curriculum vitae / [K. Karaffa-Korbutt]. –
[Wilno ] : „Pogoń”, [1926] ([Wilno] : „Pax”). – 4 s. ;
22 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 103412

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Dezinsekc̀ıja : istrebleǹıe nasěkomych" v" svjazi
s" rol’ju ich" v" rasprostraneǹıi infekc̀ıonnych"
bolěznej / K. V. Karaffa-Korbutt". – 3-e izd. – Pe-
trograd" : „Praktičeskaja Medicina” V. S. Ettin-
ger", 1916. – 120 s. : il., wykr. ; 19 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.

103413

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Dezinsekc̀ıja : sposoby istrebleǹıja nasěkomych",
igrajuščich" rol"v" rasprostraneǹıi infekc̀ıonnych"
bolěznej / K. V. Karaffa-Korbutt". – 4-e izd. (7 i 8
tys.). – Petrograd" : Komis. po Bor’bě s" Chole-
roju pri Voen.-San. Otd., 1918. – 68 s. ; 18 cm.

Alf. ros.
103414

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Działalność naukowa i pedagogiczna USB z lat
1919-1929 w świetle zestawień statystycznych /
Kazimierz Karaffa-Korbutt. – Wilno : [s.n.], 1931
(Wilno : J. Zawadzki). – [2], 18 s. ; 26 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu 350 rocz-
nicy Uniwersytetu Wileńskiego [i.e. Księga pamiątkowa
ku uczczeniu CCCL rocznicy założenia i X wskrzesze-
nia Uniwersytetu Wileńskiego. T. 2 z. 2, Dziesięciolecie
1919-29. - Wilno, 1931].

BJ, BN 103415

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Eugenika, służba wojskowa a wojna / K. Karaffa-
-Korbutt. – Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 21, [3] s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1926 nr 2.
Zł 1.40

103416

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Evgeničeskoe značenie vojny / K. V. Karaffa-
-Korbutt. – Petrograd" : „Praktičeskaja Medicina”
osnov. V. S. Ettinger, 1922. – 16 s. ; 23 cm.

Reč, proiznesennaja na godovom akte Kliničesk. (b.
Eleninsk.) in-ta dlja usoveršenstvovanija vračej 8-go
maja 1921 g.

Otd. ott.: Vračebnaja Gazeta. Nr. 3-4.
Alf. ros.

103417
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KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Higjena : kurs uniwersytecki dla studentów, le-
karzy, inżynierów i urzędników zdrowia publicz-
nego. Z. 1-8 / Kazimierz Karaffa-Korbutt. – Wyd. 2,
oprac. na nowo i uzup. – Wilno : J. Zawadzki,
1932-1934 (Wilno : J. Zawadzki). – 8 wol. (VII, [1],
516 s.) ; 26 cm.

Opis wg okł.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUW 103418

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Higjena : podręcznik dla szkół średnich polecony
przez M. W. R. i O. P. : (Dziennik Urzędowy
z 30.VII.1927 r.) / Kazimierz Karaffa-Korbutt. –
Wyd. 2. – Warszawa : Warszawskie Towarzystwo
Higjeniczne, 1928 (Warszawa : J. Świętoński). –
IV, 160 s., 1 tabl. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103419

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Higjena : podręcznik dla szkół zawodowych
i technicznych kursów dokształcających / Kazi-
mierz Karaffa-Korbutt. – Wilno : nakł. i dr. J. Za-
wadzki, 1932 [i.e. 1931]. – [2], 204 s., 1 tabl. ; 23 cm.

Zł 4.80
BN, BUP 103420

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Higjena pracy / K. Karaffa-Korbutt. – Wilno : „Po-
goń”, 1926 (Wilno : „Pax”). – 4 s. ; 26 cm.

Odb.: Pamiętnik Zjazdu IV Higjenistów Polskich i V
Lekarzy i Działaczy Sanitarnych Miejskich w Wilnie. -
[Wilno, 1926].

100 egz.
BJ, BUP 103421

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Higjena pracy. T. 1, Wstęp ; Zasady ergologji /
Kazimierz Karaffa-Korbutt. – Warszawa : Wy-
daw. Instytutu Naukowej Organizacji, 1928 (War-
szawa : L. Bogusławski). – VII, [1], 244 s. : il. ;
22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103422

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Higjena publiczna : podręcznik dla seminarjów
nauczycielskich, liceów, szkół zawodowych i in-
nych szkół średnich / Kazimierz Karaffa-Kor-
butt. – Wilno : Warszawskie Towarzystwo Higje-
niczne, 1926 (Wilno : „Pax”). – IV, 128 s. : il., tab. ;
25 cm.

2025 egz.
Zł 5
BJ, BN, BUP, BUW 103423

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Issledovanie morganovskoj soloniny / K. V. Ka-
raffa-Korbut ; [iz Lab. Voen.-San. Učen. Kom.]. –
[Sankt-Peterburg : s.n., 1912] (Sankt-Peterburg : P.
P. Sojkin). – S. 89-118 ; 24 cm.

Otd. ott.: Voen[no]-Med[icinskij] Žurna[l]. 1912 kn. 9.
Alf. ros.

103424

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
K" kazuistikě lečeǹıja chirurgičeskich" za-
bolěvaǹıj kongestivnoj giperémı̀ej / K.-V. V.
Karaffa-Korbutt" ; iz Gospit. Chirurg. Kliniki
Voen.-Med. Akad. – [Sankt-Peterburg : s.n., 1907]
([Sankt-Peterburg] : Tip. Žurn. „Praktičeskaja Me-
dicina” V. S. Éttinger"). – 8 s. ; 20 cm.

Ott.: Vračebnaja Gazeta. 1907 nr. 9.
Opis wg nagł.
Alf. ros.

103425

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
K" voprosu ob" izměnjaemosti cholernych"
vibr̀ıonov" / K. V. Karaffa-Korbutt". – [Petro-
grad" : s.n., 1917] ([Petrograd"] : Tip. Gosudar-
stvennaja). – 8 s. ; 26 cm.

Otd. ott.: Věstn[ik] Carskosel[’skogo] Rajona.
Podtyt. : éksperimental’noe issledovanie. Opis

wg nagł.
Alf. ros.
50 èkz.

103426

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Der kampf mitn štojb in fabrikn un in warštatn /
K. Karafa-Korbut. – Warša : Gezeľsaft cu Farhitn
dos Gezunt fun der Jidǐser Bafelkerung in Pojln
„TOZ”, 1927 (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). –
32 s. : il. ; 17 cm.

389



KARAFFA-KORBUTT, KAZIMIERZ WACŁAW POZ. 103427

Tyt. równol.: Walka z kurzem w fabrykach i w warsz-
tatach.

Jid.
2000 egz.
BN 103427

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Kratkoe rukovodstvo praktičeskoj dezinfekc̀ıi v"
uslov̀ıjach" voennago vremeni / K. V. Karaffa-
-Korbutt". – Brest’-Litovsk" [etc. : s.n., 1915]
(Brest’-Litovsk" [etc.]). – [2], II, 62, III s. : wykr. ;
17 cm.

Alf. ros.
103428

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Kratkoe rukovodstvo praktičeskoj dezinfekc̀ıi v"
uslov̀ıjach" voennago vremeni / K. V. Karaffa-
-Korbutt". – Peterburg : „Praktičeskaja Medicina”
V. S. Éttinger", 1916. – 96 s., 1 tabl. : il., wykr. ;
17 cm.

Alf. ros.
103429

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Kratkoe rukovodstvo praktičeskoj dezinfekc̀ıi v"
uslov̀ıjach" voennago vremeni / K. V. Karaffa-
-Korbutt". – Izd. 3-e, peresm. i dop. – Peterburg :
„Praktičeskaja Medicina” V. S. Éttinger", 1917. –
122 s. : il., wykr. ; 18 cm.

Alf. ros.
103430

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Lekcii po professional’noj gigiene / K. V. Karaffa-
-Korbutt. – Peterburg : Gos. Izd., 1922. – VIII,
344 s. : il., tab. ; 28 cm.

Alf. ros.
103431

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Nauczanie higjeny w szkołach zawodowych :
wskazówki dla wykładowców higjeny / Kazi-
mierz Karaffa-Korbutt. – Wilno : nakł. i dr. J. Za-
wadzki, 1932 [i.e. 1931]. – 28 s. ; 23 cm.

Zł 1.50
BN, BŚ 103432

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Nauczanie medycyny na naszych uniwersyte-
tach z punktu widzenia naukowej organizacji
pracy / Kazimierz Karaffa-Korbutt. – [S.l. : s.n.,
1930]. – 15 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Warszawska. [Warszawa] 1930
nr 20.

Opis wg nagł.
BJ 103433

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Nieszczęśliwe wypadki w przemyśle / Kazimierz
Karaffa-Korbutt. – Kraków : Okręgowy Związek
Kas Chorych, 1927 (Kraków : Druk. Ludowa). –
29, [3] s. : il. ; 15 cm. – (Bibljoteka Higjeniczno-
-Społeczna Okręgowego Związku Kas Chorych
w Krakowie ; z. 2)

3100 egz.
BJ, BŚ, BUW 103434

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
O klasyfikacji szkodliwości pracy zawodowej /
Kazimierz Karaffa-Korbutt. – Warszawa : [s.n.],
1929 (Warszawa : Druk. M. S. Wojsk.). – [1], 23,
[1] s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Organizacji. 1929 nr 8.
BJ, BN, BUP, BUW 103435

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
O sanitarnych normach wody do picia / Kazi-
mierz Karaffa-Korbutt. – Wilno : Wydaw. Magi-
stratu, 1932 (Wilno : Zakł. Graf. Znicz). – 10 s. ;
23 cm.

XIV Zjazd Gazowników i Wodociągowców Polskich
w Wilnie.

103436

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
O statystycznych błędach w naukowych pracach
lekarskich / K. Karaffa-Korbutt. – Wilno : „Pogoń”,
1930 (Wilno : „Pax”). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 6: [1930] z. 2.

Streszcz. fr.
BN 103437
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POZ. 103447 KARAFFA-KORBUTT, KAZIMIERZ WACŁAW

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Ochrona życia i zdrowia pracowników przemy-
słowych. Nr 1, Walka z kurzem w przemyśle / Ka-
zimierz Karaffa-Korbutt. – Wilno : skł. gł. Księg. J.
Zawadzki, 1924 (Wilno : J. Zawadzki). – 27 s. : il. ;
18 cm.

Zł 1
BJ, BŚ, BUW 103438

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Ochrona życia i zdrowia pracowników przemy-
słowych. 2, Co to jest higjena zawodowa / Kazi-
mierz Karaffa-Korbutt. – Wilno : Księg. Stowarzy-
szenia Nauczycielstwa Polskiego, 1925 (Wilno :
„Lux”). – 22, [2] s. : il. ; 18 cm.

1000 egz.
BJ, BUW 103439

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Ogólna higjena pracy / napisał K. Karaffa-Kor-
butt. – Kraków : [s.n.], 1933 [i.e. 1932] (Kraków :
Druk. Ludowa). – XI, [1], 350, [1] s. ; 25 cm. – (In-
stytut Ubezpieczeń Społecznych w Krakowie ;
t. 2)

Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103440

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Otčet o poezdke v Moskvu dlja oznakomlenija
s postanovkoj nočležnych domov / K. V. Karaffa-
-Korbutt. – [Sankt-Peterburg : s.n., 1910] (Sankt-
-Peterburg : Gor. Tip.). – 12 s. ; 25 cm.

Pril. k: Žurnal Rus[kogo] O[bščest]va Ochranenija
Nar[odnogo] Zdravija. 1910 nr. 8/9.

Opis wg nagł.
Alf. ros.

103441

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Pierwsze dziesięciolecie działalności Zakładu Hi-
gjeny U. S. B. w Wilnie : 1923-1933 / Kazimierz Ka-
raffa-Korbutt i Aleksander Safarewicz. – Wilno :
„Pogoń”, 1933 (Wilno : „Pax”). – 17 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 9: [1933] z. 5.

BN 103442

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Praca i odpoczynek / Kazimierz Karaffa-Kor-
butt. – Kraków : Okręgowy Związek Kas Cho-
rych, 1929 (Kraków : Druk. Ludowa pod zarz. H.
Schiffa). – 46, [1] s. : il. ; 21 cm. – (Higjeniczno-
-Społeczna Bibljoteka Okręgowego Związku Kas
Chorych w Krakowie ; z. 3)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103443

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Primenenie matematičeskich metodov issledo-
vanija v izučenii mediciny / K.-V. K. Karaffa-
-Korbutt. – Sankt-Peterburg : [s.n.], 1903 (Sankt-
-Peterburg : Tip. Žurn. „Prakt. Medicina” V. S.
Èttinger). – 31 s. ; 21 cm.

Ott.: Vračeb[naja] Gaz[eta]. 1907 nr. 48.
Alf. ros.

103444

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Przemysł a zdrowie / Kazimierz Karaffa-Kor-
butt. – Kraków : Okręgowy Związek Kas Cho-
rych, 1926 (Kraków : Druk. Ludowa). – 31, [1] s. ;
21 cm. – (Bibljoteka Higjeniczno-Społeczna Okrę-
gowego Związku Kas Chorych w Krakowie ; z. 1)

5000 egz.
Gr 75
BJ, BN, BŚ, BUW 103445

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Sanitarno-statystyczne stosunki Polski w okresie
1919-1928 r. / Kazimierz Karaffa-Korbutt. – Wilno :
„Pogoń”, 1931 (Wilno : „Pax”). – 27 s. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 7: 1931 z. 1-3.

BN 103446

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Statystyka sanitarna jako podstawa nauczania hi-
gjeny społecznej / Kazimierz Karaffa-Korbutt. –
Warszawa : nakł. „Lekarza Wojskowego”, 1930
(Warszawa : J. Cotty). – [2], 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 16 nr 1.
BN, BUW 103447
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KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Trzydziestolecie działalności naukowej profesora
d-ra fil. i med. Witolda Gądzikiewicza / [Kazi-
mierz Karaffa-Korbutt]. – [S.l. : s.n., 1934]. – 7 s. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna. [Warszawa]. 1934 nr 18.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 103448

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Wos iz profesjonele higjene? / K. Karafa-Kor-
but ; ibergezect fun pojl. unter der red. fun S. .
Šabad. – Warše : TOZ, 1926 (Warszawa : Druk.
Sp. Wytw.). – 16, [2] s.

Tyt. równol.: Co to jest higiena zawodowa?
Jid.
1000 egz.

103449

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Wos iz profesjonele higjene? : dos farhitn dos ge-
zunt un dos lebn fun di industrjele arbeter / K.
Karafa-Korbut ; iberz. fun pojl. unter der red. fun
S. . Šabad. – Warše : Gezeľsaft cu Farhitn dos Ge-
zunt fun der Jidǐser Bafelkerung fun Pojln „TOZ”
= Warszawa : Tow. „TOZ”, 1927 ([Warszawa] :
„Estetyczna”). – 16, [1] s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Co to jest higjena zawodowa? / Kazi-
mierz Karaffa-Korbutt.

Jid.
2000 egz.
BN 103450

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Zadania sanitarne : dla użytku studentów me-
dyków / Kazimierz Karaffa-Korbutt, Aleksander
Safarewicz. – Wilno : „Pogoń”, 1926 ([Wilno] :
„Pax”). – [2], 40, [2] s. ; 17 cm.

Wydanie Kasy Zapom. Med. Pol. U. S. B.
1000 egz.
BJ, BUW, KMT 103451

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Zarys higjeny dla studentów, lekarzy, inżynierów
i urzędników zdrowia publicznego / Kazimierz
Karaffa-Korbutt. – Wilno : nakł. i dr. J. Zawadzki,
1925. – XVI, 724 s. : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Bibliogr.
Zł 25
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103452

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Zarys higjeny dla studentów, lekarzy, inżynie-
rów i urzędników zdrowia publicznego. 1, Wstęp;
zasady statystyki szpitalnej; odżywianie / Kazi-
mierz Karaffa-Korbutt. – Wilno : J. Zawadzki,
1924 (Wilno : J. Zawadzki). – VIII, 232 s. : il., tab.,
wykr. ; 24 cm.

Bibliogr.
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103453

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Zarys higjeny dla studentów, lekarzy, inżynie-
rów i urzędników zdrowia publicznego. 2, Re-
gulacja ciepła w ustroju; mieszkanie i siedziba /
Kazimierz Karaffa-Korbutt. – Wilno : J. Zawadzki,
1924 (Wilno : J. Zawadzki). – S. VII, [2], 234-520 :
il., tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 103454

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Zarys higjeny dla studentów, lekarzy, inżynie-
rów i urzędników zdrowia publicznego. 3, (Za-
kończenie); praca i zawód; walka z chorobami
zakaźnemi; higjena socjalna / Kazimierz Karaffa-
-Korbutt. – Wilno : nakł. i dr. J. Zawadzki, 1925. –
S. IV, [1], 522-724 : il., tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 103455

KARAFFA-KORBUTT, Kazimierz Wacław
(1878-1935)
Značeǹıe močetočnikov"v" èt̀ıolog̀ıi počečnych"
zabolěvaǹıj (gidronefrozov", p̀ıonefrozov", p̀ıè-
litov") : èksperimental’no-kliničeskoe izslědova-
ǹıe iz" gospital’noj chirurgičeskoj kliniki prof.
S. L. Fedorova / K.-V. V. Karaffa-Korbutt". –
S.-Peterburg" : „T-vo Chudožestvennoj Pečati”,
1908. – 367 s. : il. ; 23 cm. – (Ser̀ıja Doktor-
skich"Dissertac̀ıj, Dopuščennych" k" Zaščitě v"
Imperatorskoj Voenno-Medicinskoj Akademı̀i v"
1907-1908 Učebnom" Godu ; nr. 41)

Dysertacja.
Alf. ros.
Bibliogr.
BN, BUW 103456

KARAFFA-KORBUTT, Władysław (1880-1951)
Analiza kapilarno-luminescyjna preparatów far-
maceutycznych / Władysław Karaffa-Korbutt. –
Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : „Siła”). – 10 s. :
tab. ; 23 cm.
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Odb.: Kronika Farmaceutyczna. [1936] nr 14.
Bibliogr.
30 egz.
BN 103457

KARAFFA-KORBUTT, Władysław (1880-1951)
Chemja farmaceutyczna : kurs uniwersytecki dla
farmaceutów i studentów farmacji / Władysław
Karaffa-Korbutt. – Lwów : Państ. Wydaw. Ksią-
żek Szkolnych w Kuratorium Okręgu Szkolnego
Lwowskiego, 1929 (Lwów : Druk. Lud. Spółdz.
Tow. Wydawniczego). – VII, [1], 486 s. : il., tab. ;
22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 103458

KARAFFA-KORBUTT, Władysław (1880-1951)
Chemia gazów bojowych : dla farmaceutów, leka-
rzy i słuchaczy kursów przeciwgazowych / Wła-
dysław Karaffa-Korbutt. – Warszawa : Związek
Zawodowy Farmaceutów Pracowników w Rze-
czypospolitej Polskiej, 1939 (Warszawa : B. Wój-
cik). – 144 s., [1] k. tabl. złoż. : il., tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 103459

KARAFFA-KORBUTT, Władysław (1880-1951)
Wpływ sterylizacji na stężenie jonów wodoro-
wych w roztworach do wstrzykiwań / Władysław
Karaffa-Korbutt ; Zakład Chemji Farmaceutycz-
nej Uniwersytetu Stefana Batorego w Wilnie. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 35, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Kronika Farmaceutyczna. Nr 1-5.
Bibliogr.
BN 103460

KARAFFA-KORBUTT, Władysław (1880-1951)
Zależność działania arsin jako gazów trujących
od ich budowy chemicznej / Wład. Karaffa-Kor-
butt ; [z Zakładu Chemji Farmaceutycznej Uni-
wersytetu Stefana Batorego w Wilnie]. – War-
szawa : skł. gł. Bibljoteka Oficerskiej Szkoły Sa-
nitarnej : skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1928
(Warszawa : Druk. Wzorowa). – 7 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 11: 1928 nr 3/4.
Bibliogr.
BJ 103461

KARAFFA-KORBUTT, Władysław (1880-1951)
Zastosowanie metody kroplowej do wykrywania
alkaloidów = Die Anwendung der Analyse mit
Hilfe von Tüpfelreaktionen zum Nachweis der

Alkaloiden / Władysław Karaffa-Korbutt ; [z Za-
kładu Chemii Farmaceutycznej U. S. B. w Wil-
nie]. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk.
Społeczna). – 7 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Acta Poloniae Pharmaceutica. [1938] nr 2 [(3)].
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 103462

KARAFIN, Jos
Action syndicale ouvrière en Pologne, son influ-
ence sur le niveau des salaires / pour Jos Karafin ;
Université de Caen. Faculté de Droit. – Paris :
Les Éd. Internationales, 1933 (Issoudun : Impr.
Rapide du Centre). – 174, [2] s. : tab. ; 25 cm.

Opis wg okł.
Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUW 103463

Karakuły : (wykłady wygłoszone na kursach dla
hodowców karakułów w dn. 27-28. II i 1. III.
1938 r. w Sandomierzu i w dn. 4-6. II.1939 r.
we Włocławku) / Polskie Towarzystwo Zootech-
niczne. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : J.
Domagalski i Z. Frączkowski). – XII, 159 s. : il.,
tab., wykr. ; 24 cm.

Wydane z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i Reform
Rolnych

BJ, BN, BUP, BUW 103464

Karalaitis / [iliustravo Antanas Jaroševičius]. –
[Vilnius : J. Rinkevi ciaus ir A. Rucevičiaus], 1913
(Vilnius : M. Kukta). – ? s. : il. – (Mokyklos Kny-
gynas. Serija 1 ; nr. 8) (Pasakos, Dainelės ir Mi̧sli̧s /
sutaisė M. Š-čius ; [kn. 8])

Na s. tyt. krypt. red. serii, nazw.: Matas Šalčius.
103465

KARALENKA, Mı̀kola
Majovy chrušč i sposaby baraćby z im. / M. Ka-
ralenka. – Vı̀l’nja : „Samapomač”, 1935 (Vı̀l’nja :
Bełaruskaja Druk. ı̀m. F. Skaryny). – 13, [2] s. ;
20 cm. – (Biełaruskaja Ziemlarobskaja Bibljateka ;
nr. 2)

Tekst białorus. alf. łac.
500 egz.
Kop. 10
BN 103466

KARALENKA, Mı̀kola
Zachodǹıaja B̀ıełaruś jak abšar faǔnistyčnych do-
śledaǔ / Mikałaj Karalenka. – Vı̀l’nja : Vyd. Bieła-
ruskaha Studenckaha Sajuzu pry Ǔniversytecie
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Ścjapana Batury, 1935 (Vı̀l’nja : Druk. Handlova-
-Vytvorčaj Kooperatyvy). – 7, [1] s. ; 24 cm.

Adb.: Studenckaja Dumka. 1935 nr. 1 (15).
Opis wg okł.
Tekst. białorus. alf. łac.
200 egz.
Kop. 10
BN 103467

Karalienė aniolu̧ : maldu̧ knyga lietuviams ka-
talikams. – Vilnius : [s.n.], 1915 (Vilniuje : J. Za-
vadzkio Sp.). – 262 s. : il. ; 10 cm.

Tł. tyt.: Królowa anielska.
10000 egz.

103468

KARAMANENKO, M.
Zamětki o Galic̀ıi / M. Karamanenko. – Kiev" :
[s.n.], 1915 (Kiev" : R. K. Lubkovskij). – 6 s. ; 25 cm.

Odb.: Věstn[ik] Sacharn[oj] Promyšlennosti. 1915
nr 7.

Alf. ros.
75 egz.

103469

KARAS, Franciszek
O związkach zawodowych / Franciszek Karas. –
Katowice : „Górnoślązak”, 1903 (Katowice : „Gór-
noślązak”). – 112 s. ; 18 cm.

Hal. 40
BN, BŚ 103470

KARAS, Franciszek
Die widerrechtliche Bestimmung durch Dro-
hung / vorgelegt von Franciszek Karas. – Katto-
witz : [s.n.], 1903 ([Kattowitz] : Druk. „Górnoślą-
zaka”). – 61, [2] s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 103471

KARAS, František (1902-1957)
Obrazy z českých osad v Polsku / Frantǐsek Ka-
ras. – Praha : Spolek „Komenský”, 1935 (Praha :
Plachý). – 87, [1] s., 8 tabl.

Kč. 12
103472

KARAS, František (1902-1957)
Ueber unsere Landsleute in den slawischen
Ländern und über die slawische Wechselseitig-
keit = (O našich krajanech v slovanských zemı́ch
a o slovanské vzájemnosti) / [F. Karas]. – Berlin-
-Dahlem : [s.n.], 1937. – [1], 8 k. ; 30 cm. – (Mit-
teilung der Publikationsstelle / Preuss. Geheimes
Staatsarchiv Publikationsstelle ; Nr. 13)

Aut. pod tekstem. Powiel. jednostr. Opis wg nagł.
BJ 103473

KARAS, Josef František (1876-1931)
Polský čert : pět slezských pov́ıdek / Josef
Frantǐsek Karas. – Praha : B. Koči, 1924 (Roky-
cany : J. B. Zápotočný). – 300 s. – (Sb́ırky J. F. Ka-
rasovych historických pov́ıdek a román °u ; sv. 9)

Współwyd.: Zlatá láska / Josef Frantǐsek Karas.
Kč. 16, kč. 26 (opr.)

103474

KARASEK, Alfred (1902-1970)
Sagen der Beskidendeutschen / hrsg. von Alfred
Karasek-Langer und Elfriede Strzygowski ; mit 8
Federzeichn. von Hertha Strzygowski. – Leip-
zig : S. Hirzel, 1930 (Schmölln-Thüringen : H.
Böckel). – 261 s., [8] k. tabl. : il. ; 24 cm. – (Ost-
deutsche Heimatbücher / hrsg. von Viktor Kau-
der ; Bd. 3)

Adres wydawniczy podany na naklejce.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103475

KARASEK, Alfred (1902-1970)
Sagen der Beskidendeutschen / hrsg. von Alfred
Karasek-Langer und Elfriede Strzygowski ; mit 8
Federzeichn. von Hertha Strzygowski. – Plauen :
Verl. [Das junge Volk] G. Wolff, 1930 (Schmölln-
-Thüringen : H. Böckel). – 261 s., [8] k. tabl. : il. ;
24 cm. – (Ostdeutsche Heimatbücher / hrsg. von
Viktor Kauder ; Bd. 3)

BŚ 103476

KARASEK, Alfred (1902-1970)
Sagen der Deutschen in Galizien / hrsg. von Al-
fred Karasek-Langer und Elfriede Strzygowski ;
mit 7 Federzeichn. von Hertha Strzygowski. –
Leipzig : S. Hirzel, 1932 (Katowice : Kattowitzer
Buchdr. und Verl.). – 336 s., [7] k. tabl., 1 tabl. złoż.,
1 mapa ; 24 cm. – (Ostdeutsche Heimatbücher /
hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 4)

Adres wydawniczy podany na naklejce.
Bibliogr.
BN, BUW 103477

KARASEK, Alfred (1902-1970)
Sagen der Deutschen in Galizien / hrsg. von Al-
fred Karasek-Langer und Elfriede Strzygowski ;
mit 7 Federzeichn. von Hertha Strzygowski. –
Plauen im Vogtland : G. Wolff, 1932 (Katowice :
Kattowitzer Buchdr. und Verl.). – 336 s., [7] k.
tabl., 1 tabl. złoż., 1 mapa ; 24 cm. – (Ostdeutsche
Heimatbücher / hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 4)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 103478
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KARASEK, Alfred (1902-1970)
Sagen der Deutschen in Wolhynien und Polesien
/ hrsg. von Alfred Karasek-Langer und Elfriede
Strzygowski ; mit Zeichn. von Friedrich Kunitzer.
– Posen : Historische Gesellschaft für Posen ; Leip-
zig : S. Hirzel, 1938 (Posen : „Papierodruk”). – [6],
LXXXVI, 302 s., [1] k. tabl. : il. ; 24 cm. – (Ostdeut-
sche Heimatbücher / hrsg. von Viktor Kauder ;
Bd. 5)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103479

KARASEK, Alfred (1902-1970)
Das Schrifttum über die Deutschen in Wolhynien
und Polesien / [unter Mitarbeit von Pastor Klein-
dienst - Luzk, zsgest. von Alfred Karasek-Lan-
ger]. – Posen : Verl. der Historischen Gesellschaft
für Posen, 1931 (Poznań : Concordia). – S. [123],
124-136 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftl[iche] Zeitschrift
f[ür] Polen. [1931], H. 22.

Opis wg okł.
200 egz.
BJ, BN, BUP 103480

KARÁSEK, Josef (1886-1916)
Dzieje literatur słowiańskich. Cz. 1, Literatura
dawniejsza aż do czasów Odrodzenia / Józef Ka-
rasek ; przeł. M. Warzycki. – Warszawa : M. Arct,
[1911] (Warszawa : M. Arct). – 270 s. ; 14 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; nr 527)

Tyt. oryg.: Slavische Literaturgeschichte. T., Ältere Li-
teratur bis zur Wiedergeburt. Na okł. nazw. tł.: M. Waw-
rzycki.

Kop. 50, K 1.30
BJ, BN, BŚ, BUP 103481

KARÁSEK, Josef (1886-1916)
Istorija na slavjanskite literaturi / J. Karasek. –
Pleven : „Edinstvo” K. Petrov, 1922 ([Pleven] :
„Edinstvo” K. Petrov). – 80 s. ; 22 cm.

S. 63-80: Novata polska literatura.
Otpeč.: Rodna Misàl. 1922.
Tyt. oryg.: Slavische Literaturgeschichte.
Alf. bułg.
Lv 10
BN 103482

KARÁSEK, Josef (1886-1916)
Istor̀ıja slavjanskich" literatur". Č. 1, Drevnjaja
literatura do vozroždeǹıja. Cz. 2, Devjatnadcatyj
věk" / Josifa Karaseka. – S.-Peterburg" : izd. i tip.
S. M. Propper, 1908. – 2 wol. (160 ; 159 s.) ; 16 cm. –
(Biblioteka Znanija)

Tyt. oryg.: Slavische Literaturgeschichte. T. 1, Ältere
Literatur bis zur Wiedergeburt. T. 2, Das neunzehnte
Jahrhundert.

Dotyczy głównie literatury pol.
Alf. ros.

103483

KARÁSEK, Josef (1886-1916)
Maria Konopnická / Josef Karásek. – Brno : n. vl.,
1910 (Brno : Moravské Kńıht.). – 19 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BUP 103484

KARÁSEK, Josef (1886-1916)
Slavische Literaturgeschichte. T. 1, Ältere Litera-
tur bis zur Wiedergeburt. T. 2, Das neunzehnte
Jahrhundert / von Josef Karásek. – Leipzig : G.
J. Göschen, 1910 (Leipzig : Spamersche Buch-
druck.). – 2 wol. (178 ; 192 s.) ; 15 cm. – (Sammlung
Göschen ; [277-278])

Dotyczy głównie literatury pol.
Bibliogr.
Pf. 80
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 103485

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
Bory Tucholskie / Kazimierz Karasiewicz. – War-
szawa [etc.] : Polskie Towarzystwo Księg. Kole-
jowych „Ruch”, 1926 (Kraków : W. L. Anczyc). –
103, [1] s. : il. ; 20 cm.

Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103486

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
Bory Tucholskie i krótka historya Pomorza / na-
pisał Karasiewicz. – Toruń : Wydaw. „Gazety To-
ruńskiej”, [1904] (Toruń : M. Brejska). – 72 s. : il. ;
15 cm. – (Biblioteka Słowiańska ; 2)

Fen. 20
BJ, BŚ, KMT 103487

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
Cele i zadania Towarzystw Przemysłowych :
mowa dr. Karasiewicza przy założeniu Towa-
rzystwa Przemysłowego w Czersku. – Poznań :
Związek Towarzystw Przemysłowych, 1908 (Po-
znań : J. F. Tomaszewski wł. B. i J. Winiewicz). –
16 s. ; 21 cm.

Odb.: Przemysłowiec.
BN, BUP 103488

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
Jak się mają zachować ziemianie wobec ziem-
skich kas chorych / Karasiewicz. – Poznań : Cen-
tralne Towarzystwo Gospodarcze w Wielkiem
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Księstwie Poznańskiem, 1913 (Poznań : Druk.
„Dziennika Poznańskiego”). – 20 s. ; 23 cm.

Tekst pol. i niem.
Fen. 50
BN, BUP, KMT 103489

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
O zastawach : wskazówki praktyczne dla spółek
z dołączeniem wzorów / Karasiewicz. – Poznań :
Związek Spółek Zarobkowych, 1910 (Poznań :
Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 31 s.

Fen. 50
103490

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
Podręcznik dla spółek ziemskich / ułożył Karasie-
wicz. – Poznań : Patronat Związku Spółek, 1913
([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – [2], 81,
[2] s., [4] k. tabl. złoż. : il. ; 20 cm.

Tekst pol. i niem.
BŚ 103491

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
Przewodnik po borach Tucholskich / Kazimierz
Karasiewicz ; Polskie Towarzystwo Krajoznaw-
cze. – Warszawa : Polskie Tow. Krajoznawcze,
1922 (Warszawa : L. Nowak). – 27, [1] s., [7] k.
tabl., [1] k. tabl. złoż. ; 18 cm.

Staraniem Oddziału Poznańskiego
Mk 450
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103492

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
Stosunki społeczne i ekonomiczne w Prusiech
Królewskich / Karasiewicz. – Lwów : Macierz Pol-
ska, 1909 (Lwów : W. L. Anczyc). – 7 s.

Osobne odb.: Polska : obrazy i opisy. [T. 2 z. 7. - Lwów,
1909].

103493

KARASIEWICZ, Kazimierz (1862-1926)
Urząd Osadniczy w Poznaniu : działalność Okrę-
gowego Urzędu Ziemskiego (dawniej Urzędu
Osadniczego) w Poznaniu za czas od 16 maja
1919 r. do 31 grudnia 1920 / Karasiewicz. – Po-
znań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha, 1921 ([Po-
znań] : Druk. Księg. św. Wojciecha). – [4], 75, [1] s. ;
25 cm.

Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103494

KARASIEWICZ, Stefan (1896-1968)
Influence du carbonate de sodium et du chlorure
de calcium sur la teneur en acides organiques du
mı̈s (Zea Mäıs L.) / par Stéphane Karasiewicz. –

Paris : Jouve, 1928 (Paris : Impr. de la Faculté de
Méd. : Jouve). – 80 s., [2] k. tabl. : il., tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
BN 103495

KARASIEWICZ, Stefan (1896-1968)
Influence du carbonate de sodium et du chlorure
de calcium sur la teneur en acides organiques
du mäıs (Zea Mäıs L.) / par Stéphane Karasie-
wicz. – Paris : Jouve, 1928. – 80 s., [2] k. tabl. : il.,
tab. ; 23 cm. – (Thèses [Présentées] de la Faculté
des Sciences [de l’Université] de Paris. Doctorat
d’Université ; nr. 198)

Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 103496

KARASIEWICZ, Stefan (1896-1968)
Mieszańce wegetatywne prof. Daniela / Stefan
Karasiewicz. – Kraków : [s.n.], 1924 (Kraków :
Druk. Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 8 s. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo.
BJ 103497

KARASIEWICZ, Władysław (1890-1969)
W trosce o młode pokolenie / (skreślił Włady-
sław Karasiewicz). – [Poznań : s.n.], 1933 (Łomża :
Druk. Diecezjalna). – 28 s. ; 20 cm.

Odb.: Roczniki Katolickie. T. 11: 1933.
BJ, BN, BUP, BUW 103498

KARASIŃSKA-ŁUKASIEWICZOWA, Helena
(1897- )
Dolly! : walc angielski / muzyka Heleny Kara-
sińskiej ; słowa Wiktora Mościckiego. – [Party-
tura]. – [Warszawa] : skł. gł. Gebethner i Wolff,
[1936] (Warszawa : Lit[ogr.] i Sztych Nut J. F. Ko-
narzewski). – [3] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Zł 1.50
BJ, BN 103499

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse / A. Karasiński. –
[Partytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff [etc.,
1909] ([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankie-
wicz). – 20, [1] s. ; 34 cm. – (Musique pour Fanfare
ou pour Harmonie en Partition ; nr. 35)

Aut. na s. 1 w wykazie serii: Karasiński Adam. Po-
zostałe m. wyd. i wydawcy: Cracovie : G. Gebethner ;
Kieff : L. Idzikowski ; Vilno : V. Makowski, J. Zawadzki.
Opis wg nagł.

Rb. 1.50
BN 103500
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse / A. Karasiński. –
[Partytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff,
[1911]. – ? s. – (Musique pour Fanfare ou pour
Harmonie en Partition ; nr. 35)

Rb. 1.50
103501

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse / A. Karasiński. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1911]. –
? s. – (Obligato : répertoire des danses et pièces ;
nr. 3)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103502

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse / A. Karasiński. –
[Partytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff,
[1912]. – ? s. – (Musique pour Fanfare ou pour
Harmonie en Partition ; nr. 35)

Rb. 1.50
103503

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse / A. Karasiński. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1912]. –
? s. – (Obligato ; nr. 3)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103504

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse pour piano / par
A. Karasiński. – Kieff : L. Idzikowski ; Varsovie :
Gebethner & Wolff, [ca 1905] (Kieff : Impr. de
Musique I. Tchokoloff). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 2377 I. : kop. 60
BN 103505

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse pour piano / par
A. Karasiński. – Éd. 6. – Kieff : L. Idzikowski ;
Varsovie : Gebethner & Wolff, [post 1908] (Kı̀ev" :
Tipo-Chromo-Lit[ogr]. i Notopeč. I. I. Čokolov). –
7 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 2377 I. : kop. 60
BN 103506

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse pour piano / par
A. Karasiński. – Kieff : L. Idzikowski ; Varsovie :
Gebethner & Wolff, [1908] (Kieff : Impr. de Musi-
que I. Tchokoloff). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 2377 I. : kop. 60
BN 103507

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’amour pour l’amour : valse pour piano / par
A. Karasiński. – Kieff : L. Idzikowski ; Varsovie :
Gebethner & Wolff, [non post 1911] (Kieff : Impr.
de Musique I. Tchokoloff). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: L. 2377 I. : kop. 60
BUW 103508

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
André = (Ninuccia) : valse / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1911]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 27)

Rb. 1.50
103509

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
André = (Ninuccia) : walc na fortepian / przez A.
Karasińskiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
cenz. 1901 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Mękarski). –
6 s. : il. ; 33 cm.

Znak wydaw.: G 2533 W : kop. 60
BUW 103510

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
André = (Ninuccia) : walc na fortepian / przez A.
Karasińskiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
cenz. 1901 (Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.]
i Sztych. Nut J. Mękarski). – 6 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G 2533 W : kop. 60
BN 103511

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
André = (Ninuccia) : walc na fortepian / przez A.
Karasińskiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
cenz. 1901 (Warszawa : Lit[ogr.] i Posp. Sztych.
Nut J. Mękarski). – 6 s. ; 33 cm.

Od poz. 103511 różni się kolorem i innym układem
graficznym s. tyt.

Znak wydaw.: G 2533 W : kop. 60
BN 103512

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
André = (Ninuccia) : walc na fortepian / utwór
muzyczny Adama Karasińskiego. – [S.l.] : wła-
sność autora ; Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [post 1905]. – 6 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G 2533 W : kop. 60
BN 103513

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„André” : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1912] (War-
szawa : J. Cotty). – 15 s. ; 33 cm. – (Musique pour
Fanfare ou pour Harmonie en Partition ; nr. 27)
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Tyt. równol. na s. 1 w wykazie serii: (Ninuccia). Po-
zostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 5402 W. : rb. 1.50
BN 103514

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
André : valse célbresé[!] pour orchestre militaire /
A. Karasiński. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1906]. – ? s.

Rb. 1.50
103515

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Au harem = (W haremie) : valse : op. 48 / A. Ka-
rasiński. – Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff ;
Cracovie : G. Gebethner, [non ante 1908] ([War-
szawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 7, [1] s. ;
34 cm.

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5491 W : kop. 75
BN 103516

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Au harem = W haremie : valse pour piano : op. 48
/ par A. Karasiński. – Varsovie [etc.] : Gebethner
& Wolff, [1914] ([Warszawa] : B. Wierzbicki). – 7,
[1] s. : il. ; 34 cm.

Pozostałe tyt. równol.: V" garemě = Im Harem. Po-
zostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz.

Znak wydaw.: G 5491 W : kop. 75
BN 103517

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Au paradis = (W raju) : valse pour piano :
[op. 139] / par A. Karasiński. – Warszawa : Spółka
Wydawnicza Nut, [non ante 1919] ([Warszawa] :
H. Skłodowski : Sztych. K. Drzewiecki). – 3 s. : il. ;
33 cm.

Znak wydaw.: H. 27 Z.
BN 103518

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Au paradis = (W raju) : valse pour piano :
[op. 139] / par A. Karasiński. – Warszawa : Spółka
Wydawnicza Nut, [ca 1920] (Warszawa : Sztych.
K. Drzewiecki). – 3 s. : il. ; 33 cm.

Znak wydaw.: H. 27 Z.
BN 103519

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Au soir silencieux = In der Abendstille : valse /
par Adam Karasiński. – Varsovie : E. Wende [etc.,
ca 1915] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: W ciszy wieczornej. Pozostałe m. wyd.

i wydawcy: Leipzig : N. Simrock ; London : A. Lengnick.
Znak wydaw.: E 676 W : mk 1.50, kop. 90
BN 103520

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Beaux Esprits : valse / A. Karasiński. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1907]. – ? s.

Na orkiestrę dętą.
Rb. 1.50

103521

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Beaux Esprits : valse / A. Karasiński. – [Party-
tura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1911]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 28)

Rb. 1.50
103522

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Beaux Esprits : valse / A. Karasiński. – [Party-
tura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 28)

Rb. 1.50
103523

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Les blanches : valse / A. Karasiński. – Varsovie :
Gebethner et Wolff, [ca 1905] (Warszawa : Lit[ogr.]
C. Witanowski : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
5, [1] s. ; 35 cm. – (Valses pour Piano à Deux Mains)

Aut. na s. 1 w wykazie serii: Karasiński Adam. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: G 2435 W : kop. 45
BN 103524

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Bolero : walc / A. Karasiński. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1909]. – ? s.

Kop. 60
103525

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Bolero : walc Adama Karasińskiego. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff ; Cracovie : G. Gebeth-
ner, [non ante 1912] (Leipzig : C. G. Röder). – 7 s. ;
34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5437 W.
BN 103526

398



POZ. 103539 KARASIŃSKI, ADAM

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Coeur de ma reine = Serce mojej królowej : valse
pour piano : op. 41 / par Adam Karasiński. – Var-
sovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1913]. – 7 s. : il. ;
34 cm.

Pozostałe tyt. równol.: Serdce moej caricy = Herz
meiner Königin. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz.

Znak wydaw.: G 5279 W : kop. 60
BN, BUW 103527

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Coeur de ma reine” : valse : [op. 41] / A. Karasiń-
ski. – [Partytura]. – Varsovie [etc.] : Gebethner &
Wolff, [non ante 1912] (Warszawa : J. Cotty). – 29,
[1] s. ; 33 cm. – (Musique pour Fanfare ou pour
Harmonie en Partition ; nr. 65)

Aut. na s. 1 w wykazie serii: Karasiński Adam. Pozo-
stałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 5360. W. : rb. 1.20
BN 103528

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Coeur de ma reine : valse : op. 41 / A. Karasiński. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner & Wolff, [1914]. –
? s. – (Obligato ; nr. 50)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 90

103529

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Comment aimer? = Jak kochać? : valse pour
piano : op. 45 / par A. Karasiński. – Varsovie [etc.] :
Gebethner & Wolff, [non ante 1912] ([Warszawa] :
B. Wierzbicki). – 7, [1] s. : il. ; 33 cm.

Tyt. równol.: Wie lieben? = Kak" ljubit’?. Pozostałe
m. wyd.: Lublin ; Łódź.

Znak wydaw.: G 5488 W : kop. 75
BN 103530

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Courier de Varsovie : valse / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1911]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 29)

Rb. 1.50
103531

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Courier de Varsovie : valse / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 29)

Rb. 1.50
103532

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Cow Boys : march two-step : for pianoforte / by
A. Karasiński. – Warsaw : Gebethner i Wolff, [non
post 1908]. – 4, [1] s. : il. ; 32 cm.

Znak wydaw.: G 5170 W : kop. 50
BN 103533

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Cow Boys : marche two-step / A. Karasiński. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1912]. – ? s.

Na fort.
Kop. 50

103534

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Czarujące spojrzenie : walc / układ A. Karasiń-
skiego. – Warszawa ; Lublin : Gebethner i Wolff ;
[Warszawa] : Wydaw. Kasy Przezorności i Po-
mocy Warsz. Pomocników Księgarskich, [1909]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. :
il. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: G 380 W ; K 380 P : kop. 30
BN 103535

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Czarujące spojrzenie : walc / układ A. Karasiń-
skiego. – Warszawa ; Lublin : Gebethner i Wolff ;
[Warszawa] : Wydaw. Kasy Przezorności i Po-
mocy Warsz. Pomocników Księgarskich, [post
1910] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. :
il. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: 380 ; K 380 P : kop. 30
BN 103536

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Czarujące spojrzenie : walc / A. Karasiński. – Kra-
ków : G. Gebethner ; Poznań : M. Niemierkiewicz,
[post 1918]. – 3 s. ; 33 cm.

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: K 640 P : mk 1.25
BN 103537

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Czarujące spojrzenie : walc / A. Karasiński. – Var-
sovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [post 1919] (War-
szawa : K. Kopytowski). – 3 s. ; 32 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz ; Poznanie. Opis wg

nagł.
Znak wydaw.: K 640 P
BN 103538

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Czarujące spojrzenie : walc : mandolina / arr. Z.
Zdziennicka. – Warszawa : B. Rudzki : Gebethner
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i Wolff, [1910] (Warszawa : Druk., Lit[ogr.], Szty-
charnia Nut J. Komorowski). – [3] s. ; 27 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 10)

Podtyt. na s. 1 w wykazie serii : ulubiony walc. Wyd.
anon. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: B 8 R : kop. 15
BN 103539

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Czarujące spojrzenie : walc : [mandolina] / [arr.
B. Roguski]. – [Warszawa] : B. Rudzki, [1912]. –
3 s. : il. ; 27 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ;
[nr] 10)

Wyd. anon.
Znak wydaw.: B 38 R : kop. 15
BN 103540

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Czarujące spojrzenie : walc : [mandolina] / [arr. B.
Roguski]. – Warszawa : B. Rudzki, [1917? 1918?]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – [3] s. : il. ; 27 cm. – (Z Repertuaru Mandoli-
nisty ; nr 10)

Wyd. anon.
Znak wydaw.: B 38 R : mk 3
BN 103541

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Dawny, miły walc / muz[yka] A[dam] Karasiń-
ski ; słowa A. Włast ; [arr. Z. Karasiński]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : GW [Gebethner & Wolff],
cop. 1939 (Warszawa : Lit[ogr.] i dr. H. Imielski). –
[3] s. : il. ; 32 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 268)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: (Eliseum) = The lovely old waltz. Aut.

słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: G. 7154 W.
BN 103542

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Dawny miły walc = (Eliseum) / A. Karasiński ;
słowa A. Włast. ; arr. Z. Karasiński ; instr. I. Gert. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cop.
1939. – 12 głosów w obwol. (19 s. pag. varia) ;
26 cm. – (Obligato ; 282)

Zespół instrumentalny. Głosy: piano, violini, basso,
trombone, trombe I-I in B, cello, harmonika, flauto,
I-II clarinetti in B, I sax. alto in Es, III sax. alto in Es,
III sax. tenor in B.

Tyt. równol.: The lovely old waltz. Aut. słów pod
pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Aut. instrum. w nagł.
głosów: J. Gert.

Znak wydaw.: G. 7155 W.
BN 103543

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Delbeck” : valse : pour piano / par Adam Kara-
siński. – [S.l.] : propriété de l’auteur, [1908] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. : il. ; 35 cm.

Ponadto wydawcy: Varsovie : Gebethner et Wolff ;
Lodz : S. Miszewski ; Kieff : L. Idzikowski.

Kop. 50
BN 103544

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Dla pięknych Warszawianek : walc / Adam Ka-
rasiński. – [S.l.] : własność autora ; Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, cenz. 1904 (Warszawa :
Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). –
9 s. : il. ; 33 cm. – (Utwory muzyczne Adama Ka-
rasińskiego)

Na fort.
Inne wyd. zob. poz. 103722.
Znak wydaw.: A 15 K : kop. 60
BN 103545

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Dla Piotrkowian : walc na fortepian / przez
Adama Karasińskiego. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, cenz. 1902 (Warszawa : Pospieszna
Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). – 7 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: G 2710 W : kop. 60
BN 103546

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Eliseum : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. – Var-
sovie : Gebethner & Wolff, [1911]. – ? s. – (Musi-
que pour Fanfare ou pour Harmonie en Partition ;
nr. 30)

Rb. 1.50
103547

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Eliseum : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. – Var-
sovie : Gebethner & Wolff, [1912]. – ? s. – (Musi-
que pour Fanfare ou pour Harmonie en Partition ;
nr. 30)

Rb. 1.50
103548

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Eliseum : valse / A. Karasiński. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1913]. – ? s. – (Obli-
gato ; nr. 40)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 90

103549
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Eliseum : valse pour piano / par Adam Karasiń-
ski. – [S.l.] : propriété de l’auteur, [post 1905] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Ponadto wydawcy: Varsovie : Gebethner et Wolff ;
Kieff : L. Idzikowski.

Znak wydaw.: A 2 K : kop. 60
BN 103550

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Eliseum” : walc / przez A. Karasińskiego. – [S.l.] :
nakł. i własność autora ; Warszawa : gł. skł. Gebe-
thner i Wolff, cenz. 1902 (Warszawa : Pos[pieszna]
Lit[ogr.] Sztych. Nut J. Mękarski). – 7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: A 2 K : kop. 60
BN 103551

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Eliseum” : walc / przez A. Karasińskiego. – [S.l.] :
nakł. i własność autora ; Warszawa : gł. skł. Gebe-
thner i Wolff, cenz. 1902 (Warszawa : Pos[pieszna]
Lit[ogr.] Sztych. Nut J. Mękarski). – 7 s. ; 33 cm.

Na fort.
Kop. 60
BN 103552

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Eliseum : walc / A. Karasiński. – [Głosy]. – Varso-
vie : Gebethner & Wolff, [1913]. – ? s. – (Répertoire
de Varsovie : pour orchestre en parties ; nr. 51)

Na orkiestrę smyczkową.
Rb. 1.50

103553

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Eliseum : walc na fortepian / utwór muzyczny
Adama Karasińskiego. – [S.l.] : własność autora ;
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, cenz. 1905
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ;
34 cm.

Znak wydaw.: A 2 K : kop. 60
BN 103554

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Eliseum : walc na fortepian / utwór muzyczny
Adama Karasińskiego. – [S.l.] : własność autora ;
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [ca 1905]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ;
33 cm.

Znak wydaw.: A 2 K : kop. 60
BN 103555

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Elly : walc / A. Karasiński. – Varsovie [etc.] : Ge-
bethner & Wolff, [non ante 1912] (Warszawa : J.
Cotty). – 9 s. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
BN 103556

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Elly : walc na fortepian / przez A. Karasińskiego. –
[S.l.] : własność autora ; Warszawa : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, cenz. 1904 (Warszawa : Pospieszna
Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). – 9 s. : il. ;
33 cm.

Znak wydaw.: A 14 K : kop. 60
BN 103557

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
L’etourdie : valse pour piano : op. 42 / par Adam
Karasiński. – Varsovie : C. Idzikowski, [ante 1911]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 6 s. : il. ;
34 cm.

Podtyt. w nagł. : valse tzigane.
Znak wydaw.: A 501 K : kop. 60
BN 103558

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„L’etourdie” : valse tzigane / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – [S.l. : s.n., ca 1925]. – 8 s. ; 34 cm.

Na orkiestrę dętą.
Powiel. Opis wg nagł.
Rb. 1.20
BN 103559

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Extase de valse : pour piano / par Adam Kara-
siński. – [S.l.] : propriété de l’auteur ; Varsovie :
Gebethner et Wolff, [1909] (Warszawa : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 9 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: AK< : kop. 60
BN 103560

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Felek : mazur : na fortepian / przez A. Karasiń-
skiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cenz. 1902
(Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J.
Mękarski). – 3 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G 2734 W : kop. 30
BN 103561

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : valse / A. Karasiński. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, [1908]. – ? s.

Na orkiestrę salonową (z fisharmonią).
Rb. 1.20

103562
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1911]. – ? s. – (Mu-
sique pour Fanfare ou pour Harmonie en Parti-
tion ; nr. 31)

Rb. 1.50
103563

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : valse / A. Karasiński. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1911]. – ? s. – (Obli-
gato : répertoire des danses et pièces ; nr. 4)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103564

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. – ? s. – (Mu-
sique pour Fanfare ou pour Harmonie en Parti-
tion ; nr. 31)

Rb. 1.50
103565

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : valse / A. Karasiński. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1912]. – ? s. – (Obli-
gato ; nr. 4)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103566

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : valse / A. Karasiński. – Wyd. 2. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1913]. –
? s. – (Obligato ; nr. 4)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103567

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc / Adam Karasiński. – Varsovie ;
Lublin : Gebethner & Wolff ; Cracovie : G. Ge-
bethner, [non ante 1908] ([Warszawa] : L. Biliński
i W. Maślankiewicz). – 6, [2] s. ; 31 cm. – (Danses :
pour le piano à deux mains / par Adam Karasiń-
ski)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 4609 W : kop. 60
BN 103568

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc / Adam Karasiński. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff ; Cracovie : G. Gebe-
thner, [non ante 1912] (Warszawa : J. Cotty). – 4,
[2] s. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 4609 W
BN 103569

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc : do śpiewu / utwór muzyczny
Adama Karasińskiego ; słowa Al. Eibla. – [Party-
tura]. – [S.l.] : własność autora ; Warszawa : skł.
gł. Gebethner i Wolff, [post 1905]. – 5 s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Tyt. nagł.: „François Walc” : układ do śpiewu.
Kop. 50
BN 103570

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc : [mandolina lub skrzypce] / A.
Karasiński. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1929]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekar-
niak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 195)

Znak wydaw.: F. 195 G.
BN, BUP 103571

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc A. Karasińskiego : śpiewany przez
Tolę Mankiewiczównę / słowa A[ndrzeja] Własta ;
[arr. Zygmunta Karasińskiego]. – Wyd. 5. – [Par-
tytura]. – Warszawa : GW [Gebethner & Wolff],
cop. 1935 (Warszawa : Lit[ogr.] i dr. H. Imielski :
Sztych. K. Drzewiecki). – [3] s. : il. ; 35 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 248)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Na s. [4] reklama utworu A. Karasińskiego „Dawny,
miły walc” z datą cop. 1939.

Znak wydaw.: G. 7107 W.
BN 103572

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc A. Karasińskiego : śpiewany przez
Tolę Mankiewiczównę / słowa A[ndrzeja] Własta ;
[arr. Zygmunta Karasińskiego]. – Wyd. 5. – [Party-
tura]. – Warszawa : GW [Gebethner & Wolff], cop.
1935. – [3] s. : il. ; 33 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ;
248)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Na s. [4] reklama utworu A. Karasińskiego „Dawny,
miły walc” z datą cop. 1937.

Znak wydaw.: G. 7107 W.
BN 103573

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc A. Karasińskiego : śpiewany przez
Tolę Mankiewiczównę / słowa A[ndrzeja] Własta ;
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[arr. Zygmunta Karasińskiego]. – Wyd. 2. – [Par-
tytura]. – Warszawa : GW [Gebethner & Wolff],
cop. 1937 (Warszawa : Lit[ogr.] i dr. H. Imielski). –
[3] s. : il. ; 35 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 248)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: G. 7107 W.
BUP 103574

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc A. Karasińskiego : śpiewany przez
Tolę Mankiewiczównę / [arr. Zygmunta Karasiń-
skiego]. – Wyd. 8. – [Partytura]. – Warszawa :
GW [Gebethner & Wolff], cop. 1939 ([Warszawa] :
Lit[ogr.] i dr. B. Imielski). – [3] s. : il. ; 33 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 248)

Na głos z fort. Bez słów.
Na s. [4] reklama utworu A. Karasińskiego „Dawny,

miły walc” z datą cop. 1939.
Znak wydaw.: G. 7107 W.
BN 103575

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc na fortepian / przez A. Karasiń-
skiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cenz. 1901
(Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J.
Mękarski). – 6 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: G 2653 W : kop. 60
BN 103576

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc na fortepian / przez A. Karasiń-
skiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cenz. 1901
(Warszawa : Litogr. i Pospieszna Sztycharnia Nut
J. Mękarski). – 6 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: G 2653 W : kop. 60
BN 103577

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc na fortepian / przez A. Karasiń-
skiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cenz. 1902
(Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J.
Mękarski). – 6 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: G 2653 W : kop. 60
BN 103578

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc na fortepian / utwór muzyczny
Adama Karasińskiego. – [S.l.] : własność au-
tora ; Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [post
1905]. – 6 s. : il. ; 33 cm.

Znak wydaw.: A 4 K : kop. 60
BN 103579

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François : walc śpiewany przez Tolę Mankie-
wiczównę w teatrze „Wielka Rewja” / muzyka
A[dama] Karasińskiego ; [arr. Zygmunta Karasiń-
skiego] ; słowa A[ndrzeja] Własta. – [Partytura]. –
Warszawa : G. W. [Gebethner i Wolff], cop. 1934
([Warszawa] : Sztych. K. Drzewiecki : Lit[ogr.]
i dr. H. Imielski). – [4] s. : il. ; 35 cm. – (Co Śpiewa
Warszawa ; 248)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
1200 egz.
Znak wydaw.: G. 7107 W.
BN 103580

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François - walc : do śpiewu / muzyka A. Kara-
sińskiego ; słowa Al. Eibla. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cenz. 1903 (Warszawa :
Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). –
5 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Informacja o cenz. i litogr. podana wersalikami.
Podtyt. w nagł. : układ do śpiewu.
Kop. 50
BN 103581

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
François - walc : do śpiewu / muzyka A. Kara-
sińskiego ; słowa Al. Eibla. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cenz. 1903 (Warszawa :
Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). –
5 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Informacja o cenz. i litogr. podana czcionką tekstową.
Podtyt. w nagł. : układ do śpiewu.
Kop. 50
BN 103582

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
George : one step : op. 141 / A. Karasiński. – Var-
sovie [etc.] : Gebethner & Wolff ; Cracovie : Ge-
bethner, [non ante 1919] ([Warszawa] : Lit[ogr.] J.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Lodz ; Poznan.
Znak wydaw.: G 6217 W
BN 103583

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
La Hongroise : valse / A. Karasiński. – [Głosy]. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1911]. – ? s. –
(Répertoire de Varsovie : pour orchestre en par-
ties ; nr. 6)

Na orkiestrę smyczkową.
Rb. 1.50

103584
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
La Hongroise : valse / A. Karasiński. – [Głosy]. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. – ? s. –
(Répertoire de Varsovie : pour orchestre en par-
ties ; nr. 6)

Na orkiestrę smyczkową.
Rb. 1.50

103585

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
La Hongroise : valse / A. Karasiński. – [Party-
tura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 18)

Rb. 1.20
103586

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
La Hongroise : valse sur un thème de la seconde
Rapsodie de F. Liszt / A. Karasiński. – Varso-
vie ; Lublin : Gebethner & Wolff, [non ante 1908]
([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
9 s. ; 34 cm.

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 1907 W
BN 103587

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
La Hongroise : valse sur un thème de la seconde
Rapsodie de Fr. Liszt / A. Karasiński. – [Party-
tura]. – Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff ;
Cracovie : G. Gebethner, [1911] ([Warszawa] : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 34, [1] s. ; 35 cm. –
(Musique pour Fanfare ou pour Harmonie en Par-
tition ; nr. 18)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 4642 W. : rb. 1.20
BN 103588

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Irena : walc / A. Karasiński. – Varsovie [etc.] : Ge-
bethner & Wolff ; Cracovie : G. Gebethner, [non
ante 1912] (Leipzig : C. G. Röder). – 5 s. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 4611 W
BN 103589

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Irena” : walc na fortepian / przez A. Karasiń-
skiego. – [S.l.] : własność autora ; Warszawa : skł.

gł. Gebethner i Wolff, cenz. 1903 (Warszawa : Po-
spieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). – 5 s. ;
33 cm.

Znak wydaw.: A 13 K : kop. 50
BN 103590

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Irena : walc na fortepian / utwór muzyczny
Adama Karasińskiego. – [S.l.] : własność autora ;
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [ca 1905]. –
5 s. : il. ; 33 cm.

Znak wydaw.: A 13 K : kop. 50
BN 103591

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Jak kochać : walc / A. Karasiński ; słowa MIRA. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[non ante 1912] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – [1], 2 s. : il. ; 35 cm. – (Co Śpiewa War-
szawa : wybór pieśni, piosnek i kupletów śpie-
wanych na koncertach i w teatrach ; [nr] 37)

Op. 45. Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Mirosław Ostoja-Ga-

jewski. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5946 W : kop. 50
BN 103592

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Jak kochać : walc : op. 45 / A. Karasiński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1914]. – ? s.

Kop. 75
103593

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Jeżeli łaska? = S’il vous plâıt? : walc : na fortepian
/ ułożył Adam Karasiński. – Warszawa : J. Fiszer,
[ca 1905] (Lipsk : C. G. Röder). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: J. 425 F. : kop. 75
BN 103594

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Joujou Quadrille : sur les motifs favoris / arr. par
A. Karasiński. – Varsovie ; Lublin : Gebethner
& Wolff, [1911] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. nagł.: Joujou : quadrille.
Znak wydaw.: G. 4936 W. : kop. 50
BN 103595

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
La joyeuse : valse : op. 15 / Adam Karasiński. –
Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff ; Cracovie :
G. Gebethner, [non ante 1908] ([Warszawa] : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 7, [1] s. ; 34 cm. –
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(Danses : pour le piano à deux mains / par Adam
Karasiński)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 3480 W : kop. 60
BN 103596

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Jubileuszowy polonez / napisał A. Karasiński. –
[S.l.] : nakł. autora ; Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1907] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. :
il. ; 35 cm.

Na fort.
Panu Robertowi Wolffowi Seniorowi Księgarzy Pol-

skich oraz P. Janowi Gebethnerowi i Józefowi Wolffowi
w 50-ą rocznicę istnienia firmy.

Kop. 50
BUP 103597

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Kasztelanka” : walc na fortepian / przez Adama
Karasińskiego. – Warszawa ; Lublin : skł. gł. Ge-
bethner i Wolff, [1909] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 7 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: A. 71 K. : kop. 60
BN 103598

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Kizia-Mizia : valse : pour piano / par Adam Ka-
rasiński. – Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff,
[1910] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. :
il. ; 35 cm.

Podtyt. w nagł. : walc.
Kop. 60
BN 103599

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Kokoszka : polka / A. Karasiński. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1911]. – ? s.

Kop. 30
103600

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Kokoszka : polka / A. Karasiński. – [Głosy]. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. – ? s. –
(Répertoire de Varsovie : pour orchestre en par-
ties ; nr. 39)

Na orkiestrę smyczkową.
Kop. 60

103601

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Kokoszka” : polka / A. Karasiński. – [Partytura]. –
Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff ; Cracovie :
G. Gebethner, [1912]. – 13 s. ; 33 cm. – (Musique
pour Fanfare ou pour Harmonie en Partition ;
nr. 45)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5124. W. : kop. 45
BN 103602

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Kokoszka : polka / A. Karasiński. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1912]. – ? s. – (Obli-
gato ; nr 13)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 45

103603

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Kokoszka : polka / A. Karasiński. – Chicago, Ill. :
Wydaw. Muzyczne i Księg. W. H. Sajewski, [ca
1915]. – [3] s. ; 36 cm.

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: W-7-S
BN 103604

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Kokoszka : polka : concertina / A. Karasiński ; arr.
by W. Adeszko. – Chicago, Ill. : W. H. Sajewski,
cop. 1911. – [3] s. ; 32 cm. – (Popular and Standard
Music for Concertina)

Opis wg nagł.
C 20
BN 103605

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Kontredans wioślarek : ofiarowany wioślarkom
warszawskim : op. 46 / A. Karasiński. – Warszawa
[etc.] : Gebethner & Wolff, [1914] (Varsovie : B.
Wierzbicki). – 7, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź.
Znak wydaw.: G 5489 W : kop. 75
BN 103606

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Krakowiak / A. Karasiński. – Warszawa : B.
Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : J. Cotty). – 3 s. ;
32 cm. – (Pianista w Salonie ; nr 83)

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 307 R
BN 103607

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Kurjer Warszawski” : walc / przez A. Karasiń-
skiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cenz. 1903
(Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J.
Mękarski). – 7 s. ; 33 cm.

Na fort.
Kop. 60
BN 103608
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Kurjer Warszawski” : walc : układ na orkiestrę
dętą / A. Karasiński. – Partytura. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1906]. – ? s.

Rb. 1.50
103609

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Kurjer Warszawski” : walc na fortepian / utwór
muzyczny Adama Karasińskiego. – [S.l.] : wła-
sność autora ; Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, cenz. 1902 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – 7 s. : il. ; 33 cm.

Kop. 60
BN 103610

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Laszka” : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. –
[S.l. : s.n., ca 1925]. – 8 s. ; 34 cm.

Na orkiestrę dętą.
Powiel. Opis wg nagł.
BN 103611

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Lila : walc / Adam Karasiński. – [S.l.] : własność
autora ; Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [ca
1905]. – 7 s. : il. ; 31 cm. – (Utwory muzyczne
Adama Karasińskiego)

Na fort.
Znak wydaw.: A 15 K : kop. 50
BN 103612

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Lucy : walc na fortepian / przez A. Karasiń-
skiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; [War-
szawa] : Wydaw. Kasy Przezorności i Pomocy
Warszawskich Pomocników Księgarskich, cenz.
1903 (Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych.
Nut J. Mękarski). – 7 s. ; 33 cm.

Podtyt. w nagł. : valse.
Znak wydaw.: K 3 P : kop. 60
BN, BUW 103613

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Lys-blanc : célébre valse : pour piano / arr. par
A. Karasiński ; paroles d’Al. Eibl. – Varsovie : Ge-
bethner et Wolff, [1906] (Warszawa : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 7 s. ; 35 cm.

Początek: na fort. z tekstem podłoż.
Tyt. równol.: (Lilija).
Kop. 60
BN 103614

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Ma bonne Marie : polka mazur : pour piano / par
A. Karasiński. – Varsovie : Gebethner & Wolff,

cenz. 1902 (Warszawa : Lit[ogr.] i Pos[pieszna]
Sztych. Nut J. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G 2663 W : kop. 30
BN 103615

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Ma caresse” : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. –
[S.l. : s.n., ca 1925]. – 16 s. ; 33 cm.

Na orkiestrę dętą.
Powiel. Opis wg nagł.
BN 103616

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Ma caresse : valse : pour piano : op. 43 / par
Adam Karasiński. – Varsovie : C. Idzikowski, [ante
1911]. – 7 s. : il. ; 33 cm.

Znak wydaw.: A 500 K : kop. 60
BN 103617

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Mała rączka = (La menotte) : walc : do śpiewu lub
na fortepian : [op. 138] / napisał Adam Karasiński ;
[słowa Władysława Jusa]. – [Partytura]. – [S.l.] :
nakł. i własność autora; Warszawa [etc.] : skł. gł.
Gebethner i Wolff, [non ante 1919] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski i J. Mękarski). – 5 s. : il. ;
34 cm. – (Z Repertuaru B. Sława)

Na głos z fort.
Pozostałe m. skł. gł.: Lublin ; Łódź ; Poznań. Kolejny

skł. gł.: Kraków : G. Genethner.
Znak wydaw.: A 138 K : mk 7
BN 103618

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Manilla : fox trot : op. 140 / A. Karasiński. – Var-
sovie [etc.] : Gebethner & Wolff ; Cracovie : Ge-
bethner, [non ante 1919] ([Warszawa] : Lit[ogr.] J.
Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Lodz ; Poznan.
Znak wydaw.: G 6216 W
BN 103619

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Maniuta : polka / A. Karasiński. – [Partytura]. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1911]. – ? s. – (Mu-
sique pour Fanfare ou pour Harmonie en Parti-
tion ; nr. 32)

Kop. 75
103620

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Maniuta : polka / A. Karasiński. – [Partytura]. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1912] (War-
szawa : J. Cotty). – 7 s. ; 34 cm. – (Musique pour
Fanfare ou pour Harmonie en Partition ; nr. 32)
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Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5368 W. : kop. 75
BN 103621

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Maniuta : polka : pour orchestre militare / A. Ka-
rasiński. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1906]. – ? s.

Kop. 75
103622

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Marya : walc / A. Karasiński. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1913]. – ? s. – (Obli-
gato ; nr 41)

Na orkiestrę salonową.
Rb. 1

103623

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Marya” : walc : na fortepian / przez A. Karasiń-
skiego. – [S.l.] : własność autora ; Warszawa : skł.
gł. Gebethner i Wolff, cenz. 1903 (Warszawa : Po-
spieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). – 7 s. :
il. ; 33 cm.

Od wyd. poprz. różni się kolorem s. tyt. Informacja
o cenzurze i druk. podana wersalikami.

Znak wydaw.: A 13 K : kop. 60
BN 103624

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Marya : walc : na fortepian / utwór muzyczny
Adama Karasińskiego. – [S.l.] : własność autora ;
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, cenz. 1903
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ;
33 cm.

Znak wydaw.: A 13 K : kop. 60
BN 103625

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Marya” : walc : na fortepian / przez A. Karasiń-
skiego. – [S.l.] : własność autora ; Warszawa : skł.
gł. Gebethner i Wolff, cenz. 1903 (Warszawa : Po-
spieszna Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). – 7 s. :
il. ; 33 cm.

Od wyd. poprz. różni się kolorem s. tyt. Informacja
o cenzurze i druk. podana czcionką tekstową.

Znak wydaw.: A 13 K : kop. 60
BN 103626

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Marie : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. – Varso-
vie : Gebethner & Wolff, [1911]. – ? s. – (Musique
pour Fanfare ou pour Harmonie en Partition ;
nr. 33)

Rb. 1.75
103627

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Marie : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. – Varso-
vie : Gebethner & Wolff, [1912]. – ? s. – (Musique
pour Fanfare ou pour Harmonie en Partition ;
nr. 33)

Rb. 1.75
103628

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Marie : valse : pour piano / par Adam Karasiński. –
[S.l.] : propriété de l’auteur, [ca 1905] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Ponadto wydawcy: Kieff : L. Idzikowski ; Varsovie :
Gebethner et Wolff.

Znak wydaw.: A 13 K : kop. 60
BN 103629

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Marie : walc / A. Karasiński. – [Głosy]. – Varsovie :
Gebethner & Wolff, [1913]. – ? s. – (Répertoire
de Varsovie : pour orchestre en parties ; nr. 53)

Na orkiestrę smyczkową.
Rb. 1.80

103630

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Mariola : valse : [op. 133] / Adam Karasiński. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [post 1915]
(Warszawa : Lit[ogr.] W. Główczewski). – 7 s. : il. ;
32 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: A 133 K : mk 4.50
BN, BUP 103631

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Mariola : walc A. Karasińskiego : [mandolina lub
skrzypce : op. 133]. – Warszawa : B. Rudzki, [1917?
1918?] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I.
Mękarski). – 3 s. ; 28 cm. – (Z Repertuaru Mando-
linisty ; nr 150)

Podtyt. w nagł. : valse.
Znak wydaw.: B 502 R : fen. 75
BN 103632

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Messalka : polka : [mandolina lub skrzypce] / A.
Karasiński. – Warszawa : B. Rudzki, [1917? 1918?]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękar-
ski). – 3 s. ; 27 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ;
nr 152)

Znak wydaw.: B 517 R : mk 1
BN 103633
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Miłość za miłość = (L’amour pour l’amour) / A.
Karasiński ; słowa Al. Eibla. – [Partytura]. – War-
szawa ; Lublin : Gebethner i Wolff, [1909]. – 7 s. :
il. ; 33 cm. – (Co Śpiewa Warszawa : wybór pieśni,
piosnek i kupletów śpiewanych na koncertach
i w teatrach ; nr 27)

Walc.
Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 4520 W : kop. 60
BN 103634

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Miłość za miłość = (L’Amour pour l’amour) / A.
Karasiński ; słowa Al. Eibla. – [Partytura]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New-York :
The Polish Book Importing Co., [non ante 1919]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa : wybór pieśni,
piosnek i kupletów śpiewanych na koncertach
i w teatrach ; nr 27)

Na głos z fort.
Podtyt. na s. 1 w wykazie serii : walc. Pozostałe m.

wyd. pierwszego wydawcy: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Poznań. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 4520 W
BN 103635

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Mira : walc na fortepian / przez Adama Karasiń-
skiego. – [S.l.] : własność autora ; Warszawa : skł.
gł. Gebethner i Wolff, [1907] (Warszawa : Lit[ogr.]
i Sztycharnia J. Konarzewski). – 11 s. : il. ; 33 cm.

Podtyt. w nagł. : valse.
Znak wydaw.: A. 35 K. : kop. 60
BN 103636

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Molly : one step : [op. 139] / A. Karasiński. – Var-
sovie [etc.] : Gebethner & Wolff ; Cracovie : Gebe-
thner, 1920 ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Konarzewski
i J. Mękarski). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Lodz ; Poznan.
Znak wydaw.: G 6215 W
BN 103637

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Molly : one step : [op. 139] / A. Karasiński. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff ; New-York :
The Polish Book Importing Co., 1920 (Warszawa :
Lit[ogr.] F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. : il. ;
34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Cracovie ;

Lublin ; Lodz ; Poznan.
Znak wydaw.: G 6215 W
BN 103638

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Na różach : walc na fortepian / przez Adama Ka-
rasińskiego. – [S.l.] : własność autora ; Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, [ca 1905]. – 11 s. : il. ;
32 cm.

Znak wydaw.: A 1 K : kop. 75
BN 103639

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Na różach : walc na fortepian / Adam Karasiński. –
[S.l.] : nakł. autora ; Warszawa : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff, [1905]. – ? s. – (Kompozycye / Adam
Karasiński)

Kop. 75
103640

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Na szańcach Mandżurji : walc / by A. Karasiń-
ski ; oprac. Fr. Przybylski. – Chicago, Ill. : W. H.
Sajewski, cop. 1921. – [3] s. ; 35 cm.

Na fort.
BN 103641

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Na szańcach Mandżurji : walc : concertina / A.
Karasinski ; arr. by Witold Adeszko. – Chicago,
Ill. : W. H. Sajewski, cop. 1915 (Chicago, Ill. : Ray-
ner Dalheim Music Printers & Engravers). – 3 s. ;
32 cm. – (Popular and Standard Music for Con-
certina)

Zawiera również aranżację tego utworu przez W.
Adeszko na cornet in A.

Opis wg nagł.
C 20
BN 103642

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Nelly - Valse : pour piano / par Adam Karasiński. –
Varsovie : E. Wende [etc., ca 1910] (Leipzig : C. G.
Röder). – 4 s. : il. ; 34 cm.

Pozostałe m. wyd. i wydawcy: Leipzig : N. Simrock ;
London : A. Lengnick.

Znak wydaw.: E. 420 W. : mk 1.50, kop. 60
BN, BUP 103643

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Noc miłości : walc : op. 40 / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1913]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 66)

Rb. 1.20
103644
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Nuit d’amour = (Noc miłości) : valse : op. 40 /
A. Karasiński. – Varsovie ; Lublin : Gebethner
& Wolff ; Cracovie : G. Gebethner, [non ante 1908]
([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 8,
[2] s. ; 34 cm. – (Danses : pour le piano à deux
mains / par Adam Karasiński)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5231 W : kop. 60
BN 103645

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Nuit d’amour : valse : [op. 40] / par A. Karasiński. –
Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff, [non ante
1908]. – [1], 9 s. : il. ; 35 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: (Noc miłości).
Znak wydaw.: G 5231 W : kop. 60
BN 103646

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Nuit d’amour : valse : [op. 40] / par A. Karasiński. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1912] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
[1], 9 s. : il. ; 32 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: (Noc miłości). Pozostałe m. wyd.: Lu-

blin ; Lodz.
Znak wydaw.: G 5231 W : kop. 60
BN 103647

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Nuit d’amour” : valse : [op. 40] / A. Karasiński. –
[Partytura]. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[non ante 1912] (Warszawa : J. Cotty). – 34, [2] s. ;
33 cm. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmo-
nie en Partition ; nr. 66)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5361. W. : kop. 1.20
BN 103648

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Nuit d’amour : valse : op. 40 / A. Karasiński. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1914]. –
? s. – (Obligato ; nr. 49)

Na orkiestrę salonową.
Rb. 1

103649

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Obrona Warszawy : marsz / [Adam Karasiński ;
arr. Z. Zdziennicka]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca
1924] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.

Mękarski). – [4] s. : il. ; 26 cm. – (Z Repertuaru
Mandolinisty ; [nr] 117)

Op. 98.
Znak wydaw.: B 311 R
BN 103650

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Obrona Warszawy : marsz : op. 98 / Adam Ka-
rasiński ; [arr. Z. Zdziennicka]. – Warszawa : B.
Rudzki, cenz. 1915 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i I. Mękarski). – [3] s. : il. ; 26 cm. – (Z
Repertuaru Mandolinisty ; nr 117)

Znak wydaw.: B 311 R : kop. 15
BN 103651

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Obrona Warszawy : marsz na fortepian Adama
Karasińskiego : [op. 98]. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, cenz. 1915 (Warszawa : K. Piechocki :
Litogr. Konarzewski i Mękarski). – 6, [2] s. : il. ;
34 cm.

Tyt. równol.: (La défense de Varsovie).
Znak wydaw.: A N ; A K : kop. 75
BN 103652

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Oczekiwanie : walc / słowa Zyg. Neuberg=Ka-
rasiński ; op[rac.] Fr. Przybylski. – [Partytura]. –
Chicago, Ill. : W. H. Sajewski, cop. 1914. – 3 s. ;
31 cm.

Na głos z fort.
Autorstwo właśc. w nagł.: [muzyka Adam] Karasiń-

ski ; słowa Zyg. Neuberg.
BN 103653

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Oczekiwanie : walc : concertina / A. Karasiński ;
arr. by Witold Adeszko. – Chicago, Ill. : W. H. Sa-
jewski, cop. 1915 (Chicago, Ill. : Rayner Dalheim
Music Printers & Engravers). – 3 s. ; 32 cm. – (Po-
pular and Standard Music for Concertina)

Opis wg nagł.
C 20
BN 103654

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Oczekiwanie : walec[!] na chór mięszany[!] / A.
Karasiński ; słowa Zyg. Neuberg ; opr. Fr. Przybyl-
ski. – [Partytura]. – Chicago, Ill. : W. H. Sajewski,
cop. 1916. – 7 s. ; 31 cm.

BN 103655

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Od ucha! : oberek / A. Karasiński. – Varsovie : B.
Rudzki, [ca 1915] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i I. Mękarski). – 3 s. ; 33 cm. – (Le Pianiste
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au Salon : choix facile des morceaux favoris / arr.
par L. Chojecki ; nr. 84)

Na fort.
Znak wydaw.: B 313 R : kop. 20
BN 103656

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Od ucha! : oberek / A. Karasiński. – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : J. Cotty). – 3 s. :
il. ; 32 cm. – (Pianista w Salonie ; nr 84)

Na fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: B 313 R
BN 103657

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Od ucha! : oberek : [skrzypce lub mandolina] / A.
Karasiński. Staroświecki kujawiak. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1930] ([Warszawa] : W. Piekar-
niak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 243)

Znak wydaw.: F 243 G
BN 103658

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Ostatni raz” = „La dernière fois” : romance
tzigane : walc do śpiewu / muzyka A. Karasiń-
skiego ; słowa Al. Eibla. – [Partytura]. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1906] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Tekst pol. i fr.
Kop. 50
BN 103659

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Pierwsza Brygada” : piosenka żołnierza / [ułożył
A. Karasiński] ; „Miałeś chamie złoty róg...” / [mu-
zykę] aranż. A. Karasiński ; [tekst oprac. Marjan
Józefowicz]. – [Partytura]. – Warszawa : Kunce-
wicz i Hofman, [ca 1920] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 3 s. ; 34 cm.

Pierwszy utwór: na fort. z tekstem podłoż., drugi
utwór: na głos z fort.

Nazw. aut. pierwszego utworu w nagł.
Znak wydaw.: H. 56
BN 103660

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Pierwsza Brygada” : piosenka żołnierza / [ułożył
A. Karasiński] ; „Miałeś chamie złoty róg...” / [mu-
zykę] aranż. A. Karasiński ; [tekst oprac. Marjan
Józefowicz]. – [Partytura]. – [Warszawa] : Spółka
Wydawnicza Nut ; Warszawa : skł. gł. Księg. J.
Dunin-Borkowski, [ca 1920]. – 3 s. ; 33 cm.

Pierwszy utwór: na fort. z tekstem podłoż., drugi
utwór: na głos z fort.

Nazw. aut. pierwszego utworu w nagł.
Znak wydaw.: H. 56 Z.
BN 103661

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Pierwsza Brygada” : piosenka żołnierza / [ułożył
A. Karasiński] ; „Miałeś chamie złoty róg...” / [mu-
zykę] aranż. A. Karasiński ; [tekst oprac. Marjan
Józefowicz]. – [Partytura]. – Warszawa : Kunce-
wicz i Hofman, [ca 1920]. – 3 s. ; 33 cm.

Pierwszy utwór: na fort. z tekstem podłoż., drugi
utwór: na głos z fort.

Nazw. aut. pierwszego utworu w nagł.
Znak wydaw.: 56
BN 103662

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Piękne ziemianki = (Belles héritierès) : walc : [op.
132] / Adam Karasiński. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [post 1915] (Warszawa : Lit[ogr.] Kona-
rzewski i Mękarski). – 5 s. : il. ; 33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: A 132 K
BN 103663

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Piękne ziemianki : walc : [op. 132] / Adam Kara-
siński. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [post 1915]
(Warszawa : Lit[ogr.] W. Główczewski). – 5 s. : il. ;
33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: A 132 K : mk 4.50
BN 103664

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Pour les belles Varsoviennes” : valse / A. Karasiń-
ski. – [Partytura]. – Varsovie ; Lublin : Gebethner
& Wolff ; Cracovie : G. Gebethner, [1911] (War-
szawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 39 s. ; 35 cm. –
(Musique pour Fanfare ou pour Harmonie en Par-
tition ; [nr.] 40)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5074 W. : rb. 1
BN 103665

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Pour les belles Varsoviennes : valse / A. Karasiń-
ski. – [Głosy]. – Varsovie : Gebethner & Wolff,
[1911]. – ? s. – (Répertoire de Varsovie : en parties
separées ; nr. 34)

Na orkiestrę smyczkową.
Rb. 1.35

103666
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Pour les belles Varsoviennes” : valse / A. Kara-
siński. – [Głosy]. – Varsovie ; Lublin : Gebethner
& Wolff ; Cracovie : G. Gebethner, [1912] ([War-
szawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 10 głosów (12 ; 10 ; 5 ; 5 ; 5 ; 5 ;
? ; 5 ; 4 ; 4 s.) ; 28 cm. – (Obligato : répertoire des
danses et pièces pour orchestre de salon ; nr. 8)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5035. W. : kop. 75
BN, BUP 103667

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Pour les belles Varsoviennes : valse / A. Karasiń-
ski. – [Głosy]. – Varsovie : Gebethner & Wolff,
[1912]. – ? s. – (Répertoire de Varsovie : pour or-
chestre en parties ; nr. 34)

Na orkiestrę smyczkową.
Rb. 1.35

103668

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Pour les belles Varsoviennes : valse / A. Karasiń-
ski. – [Partytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff,
[1912]. – ? s. – (Musique pour Fanfare ou pour
Harmonie en Partition ; nr. 40)

Rb. 1
103669

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Powitalny marsz : na fortepian / przez Adama
Karasińskiego. – Warszawa ; Lublin : skł. gł. Ge-
bethner i Wolff, [1910]. – 5 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: A. K. : kop. 40
BN 103670

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Prezydent Wilson : [marsz : mandolina lub
skrzypce : op. 135] / A. Karasiński. – Warszawa :
B. Rudzki, [1917? 1918?] (Warszawa : Lit[ogr.] J.
F. Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. ; 26 cm. –
(Z Repertuaru Mandolinisty ; nr 154)

Znak wydaw.: B 514 R
BN 103671

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Prezydent Wilson : marsz : [op. 135] / napisał na
fortepian A[dam] Karasiński. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [ca
1918] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I.
Mękarski). – [3] s. : il. ; 33 cm.

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź.

Mk 3
BN 103672

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Réponse à dreaming : valse : op. 136 / A. Karasiń-
ski. – [S.l.] : nakł. i własność autora ; Warszawa
[tec.] : skł. gł. Gebethner i Wolff ; Kraków : skł.
gł. G. Gebethner, [non ante 1919] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękarski). – 3 s. : il. ;
33 cm.

Na fort.
Pozostałe m. pierwszego skł. gł.: Lublin ; Łódź ; Po-

znań.
Znak wydaw.: A 136 K : mk 5.50
BN 103673

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Réponse à „François” : célèbre valse pour piano /
par A. Karasiński. – Varsovie : Gebethner & Wolff,
cenz. 1903 (Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.]
i Sztych. Nut J. Mękarski). – 7 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: A 12 K : kop. 60
BN 103674

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Réponse à François : valse / A. Karasiński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1909]. – ? s.

Na orkiestrę dętą.
Rb. 1.50

103675

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Réponse à „François” : valse / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1911]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 34)

Rb. 1.50
103676

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Réponse à „François” : valse / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; nr. 34)

Rb. 1.50
103677

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Réponse à François : valse / A. Karasiński. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1914]. –
? s. – (Obligato ; nr. 42)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 75

103678

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Réponse à „François” : valse pour piano / par
Adam Karasiński. – [S.l.] : propriété de l’auteur,
[ca 1905]. – 7 s. : il. ; 33 cm.
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Podtyt. w nagł. : célèbre valse. Ponadto wydawcy:
Kieff : L. Idzikowski ; Varsovie : Gebethner et Wolff.

Znak wydaw.: A 12 K : kop. 60
BN 103679

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Réponse à l’amour pour l’amour : valse : pour
piano / par Adam Karasiński. – [S.l.] : propriété
de l’auteur ; Varsovie : Gebethner et Wolff, [1909]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ;
33 cm.

Znak wydaw.: A. 1 K. : kop. 60
BN 103680

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
„Roller skating ring” : valse / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff ;
Cracovie : G. Gebethner, [1911] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – [1], 26 s. ; 34 cm. – (Mu-
sique pour Fanfare ou pour Harmonie en Parti-
tion ; [nr.] 37)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5064. W. : kop. 75
BN 103681

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Roller skating ring : valse / par Adam Karasiński. –
[S.l.] : propriété de l’auteur ; Varsovie ; Lublin :
Gebethner & Wolff, [1911]. – 7 s. : il. ; 33 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: A K : kop. 60
BN 103682

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Roller skating ring : valse / A. Karasiński. –
[Głosy]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1911]. –
? s. – (Répertoire de Varsovie : en parties separées ;
nr. 32)

Na orkiestrę smyczkową.
Rb. 1.20

103683

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Roller skating ring : valse / A. Karasiński. – [Par-
tytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. –
? s. – (Musique pour Fanfare ou pour Harmonie
en Partition ; [nr.] 37)

Kop. 75
103684

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Roller skating ring : valse / A. Karasiński. –
[Głosy]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. –
? s. – (Répertoire de Varsovie : pour orchestre en
parties ; nr. 32)

Na orkiestrę smyczkową.
Rb. 1.20

103685

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Roller skating ring : valse / A. Karasiński. –
[Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1912]. –
? s. – (Obligato ; nr. 7)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103686

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Roztargniony : walec[!] : concertina / A. Karasiń-
ski ; ułożył W. Adeszko. – Chicago, Ill. : W. H.
Sajewski, [ca 1915]. – [3] s. ; 31 cm. – (Popular and
Standard Music for Concertina)

Opis wg nagł.
C 20
BN 103687

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Salut à l’Ukraine : valse / A. Karasiński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1908]. – ? s.

Na orkiestrę salonową.
Rb. 1.20

103688

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Salut à l’Ukraine : valse / A. Karasiński. – [Głosy].
– Warszawa : Gebethner i Wolff, [1911]. – ? s. –
(Obligato : répertoire des danses et pièces ; nr. 5)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103689

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Salut à l’Ukraine : valse / A. Karasiński. – [Głosy].
– Warszawa : Gebethner i Wolff, [1912]. – ? s. –
(Obligato ; nr. 5)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103690

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Salut à l’Ukraine : valse : pour piano / par A.
Karasiński. – [S.l.] : propriété de l’auteur, [ca 1905]
(Kieff : Impr. de Musique I. Tchokoloff). – 7 s. : il. ;
33 cm.

Ponadto wydawcy: Kieff : L. Idzikowski ; Varsovie :
Gebethner & Wolff.

Znak wydaw.: L. 2129 I. : kop. 60
BN 103691

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Serce mojej królowej : walc : op. 41 / A. Karasiń-
ski. – [Partytura]. – Varsovie : Gebethner & Wolff,
[1913]. – ? s. – (Musique pour Fanfare ou pour
Harmonie en Partition ; nr. 65)

Rb. 1.20
103692
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Skaut : marche : one-step : op. 44 / A. Karasiń-
ski. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1914]
([Warszawa] : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. : il. ; 31 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz.
Znak wydaw.: G 5487 W : kop. 50
BN, BUP 103693

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Sokół : mazur / A. Karasiński. – Varsovie : B.
Rudzki, [ca 1915] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Kona-
rzewski i I. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm. – (Le Pianiste
au Salon : choix facile des morceaux favoris / arr.
par L. Chojecki ; nr. 74)

Na fort.
Znak wydaw.: B 312 R : kop. 20
BN 103694

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Splendide : kontredans z motywów ulubionych
piosnek włoskich i francuskich na fortepian /
przez A. Karasińskiego. – [S.l.] : własność autora ;
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [ca 1905]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ;
34 cm.

Znak wydaw.: G 2735 W : kop. 50
BN 103695

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Splendide : kontredans z motywów ulubionych
piosnek włoskich i francuzkich[!] na fortepian /
przez A. Karasińskiego. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, cenz. 1902 (Warszawa : Pospieszna
Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Mękarski). – 7 s. ; 35 cm.

Znak wydaw.: G 2735 W : kop. 50
BN 103696

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Stefanja : walc : na fortepian / ułożył Adam Ka-
rasiński. – Warszawa ; Lublin : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [1909] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 5 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: A. K. : kop. 60
BN 103697

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Szmuglerka : polka / Adam Karasiński. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1918?]. – 3 s. : il. ;
32 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: A K : mk 3
BN, BUP 103698

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Tango Messal / A. Karasiński. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1914]. – ? s. – (Obli-
gato ; nr 59)

Op. 49. Na orkiestrę salonową.
Kop. 80

103699

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Tango Messal / A. Karasiński. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1914]. – ? s.

Op. 49. Na orkiestrę dętą.
Rb. 1.20

103700

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Tango Messal / A. Karasiński. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1914]. – ? s.

Op. 49. Na fort.
Kop. 75

103701

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Tańcz Laszko biała : walc / A. Karasiński ; słowa J.
Węgierkiewicza. – [Partytura]. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, 1913 (Warszawa : Konarzewski
i Mękarski). – 8 s.

Na głos z fort.
2000 egz.
Kop. 75

103702

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Tańcz Laszko biała : walc Adama Karasińskiego /
słowa J. S[t]. Węgierkiewicza. – [Partytura]. –
[Warszawa : skł. gł.] Gebethner i Wolff, [ca 1925]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękar-
ski). – 8 s. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Opis wg okł.
Znak wydaw.: A 101 K : zł 5
BN, BUP 103703

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Tańcz Laszko biała : walc Adama Karasińskiego /
słowa J. S[t]. Węgierkiewicza. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [ca 1925?]. – 8 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Znak wydaw.: A 101 K
BN 103704

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Tonia : valse : pour piano / par Adam Karasiński. –
Varsovie ; Lublin : Gebethner & Wolff ; Cracovie :
G. Gebethner, [1912] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – 5 s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G 5169 W : kop. 60
BN 103705
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Toujours gentille : valse pour piano / par A. Ka-
rasiński. – [S.l.] : propriéte de l’auteur ; Varsovie ;
Lublin : Gebethner & Wolff, [1911] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. : il. ; 33 cm.

Znak wydaw.: A. 100 K. : kop. 60
BN 103706

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Ułański walc : [op. 140] / A[d.] Karasiński. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G.
Gebethner, 1920. – 4 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Łódz ; Poznań.
Znak wydaw.: G. 6195 W.
BN, BUW 103707

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Urocza cyganka = (La charmante bohemienne) :
walc / ułożył A. Karasiński. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [post
1915] ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J.
Mękarski). – 3 s. : il. ; 32 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Łódź.
Znak wydaw.: A 135 K : mk 3.50
BN 103708

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Valse champêtre = Bal na wsi : walc : pour piano /
par Adam Karasiński. – Varsovie : E. Wende [etc.,
ca 1910] (Leipsic : F. M. Geidel). – 7 s. ; 34 cm.

Pozostali wydawcy: Moscou : P. Jurgenson ; Kieff : L.
Idzikowski.

Znak wydaw.: E. 427 W. : kop. 75
BN 103709

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Valse champêtre = Bal na wsi : walc : pour piano /
par Adam Karasiński. – Varsovie : J. Fiszer, [ca
1910] (Leipsic : F. M. Geidel). – 7 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: J. 427 F. : kop. 75
BN 103710

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Varsovienne = Warszawianka : polka : op. 47 / A.
Karasiński. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[1914] ([Warszawa] : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm.

Na fort.
Pozostałe tyt. równol.: Varšavjanka = Die Warschau-

erin. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz.
Znak wydaw.: G 5490 W : kop. 40
BN 103711

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Vaudeville : polka / A. Karasiński. – Varsovie ; Lu-
blin : Gebethner & Wolff ; Cracovie : G. Gebeth-
ner, [non ante 1908] ([Warszawa] : L. Biliński i W.
Maślankiewicz). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Danses : pour
le piano à deux mains / par Adam Karasiński)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 4981 W. : kop. 30
BN 103712

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Vera Violetta : valse / par A. Karasiński. – Varso-
vie ; Lublin : Gebethner & Wolff ; Cracovie : G.
Gebethner, [1911] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – 7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: G. 5081 W. : kop. 60
BN 103713

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Vera Violetta : valse / par A. Karasiński. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1912] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 7 s. ; 34 cm.

Na fort.
Pozostałe m. wyd.: Lublin : Lodz.
Znak wydaw.: G. 5081 W. : kop. 60
BN 103714

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Vera Violetta : valse / A. Karasiński. – [Partytura]. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912]. – ? s. – (Mu-
sique pour Fanfare ou pour Harmonie en Parti-
tion ; nr. 46)

Kop. 75
103715

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Vera Violetta : valse / A. Karasiński. – [Głosy]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1912]. – ? s. – (Ob-
ligato ; nr. 14)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103716

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Vera Violetta : walc / A. Karasiński. – [Głosy]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1913]. – ? s. – (Ob-
ligato ; nr. 14)

Na orkiestrę salonową.
Kop. 60

103717

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
W ciszy wieczornej : walc / Ad. Karasiński. – War-
szawa : J. Fiszer, [1906]. – ? s.

Na fort.
Kop. 60

103718
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KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
W ciszy wieczornej : walc Adama Karasiń-
skiego. – Warszawa : J. Fiszer, [ca 1925] (War-
szawa : Lit[ogr.] i Sztych. J. Konarzewski). – 7 s. :
il. ; 34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: J F : zł 4
BN 103719

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
W dziewiczym lasku : walc Adama Karasiń-
skiego : [op. 137]. – [S.l.] : nakł. i własność au-
tora ; Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff ;
Kraków : skł. gł. G. Gebethner, [non ante 1919]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J. Mękar-
ski). – 5 s. : il. ; 34 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: (Forêt vierge) : valse. Tyt. nagł.: W lasku

dziewiczym. Pozostałe m. pierwszego skł. gł.: Lublin ;
Łódź ; Poznań.

Znak wydaw.: A 137 K : mk 7
BN, BUW 103720

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
W górach Artwińskich : walc / przez A. Kara-
sińskiego. – Warszawa : I. Rzepecki, cenz. 1915
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. : il. ;
34 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: I. 5 R. : kop. 60
BN 103721

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Walc dla pięknych warszawianek : na fortepian /
utwór muzyczny Adama Karasińskiego. – [S.l.] :
własność autora ; Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [post 1905]. – 9 s. : il. ; 35 cm.

Tyt. nagł.: Dla pięknych Warszawianek : walc.
Inne wyd. zob. poz. 103545.
Znak wydaw.: A 15 K : kop. 60
BN 103722

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Zaščita Varšavy : marš" dlja rojalja : [op. 98] /
Adama Karasinskago. – Moskva : A. Gutchejl’ ;
Varšava : Gebetner" i Vol’f", cenz. 1915 (Varšava :
K. Pěchock̀ıj : Lit[ogr.] Konarževsk̀ıj i Men-
karsk̀ıj). – 6, [2] s. : il. ; 35 cm.

Tyt. równol.: (La défense de Varsovie). Tyt. oryg.:
Obrona Warszawy.

Znak wydaw.: A N ; A K : kop. 75
BN 103723

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Zawiedziona : walc / [A. Karasiński] ; oprac. Fr.
Przybylski ; [słowa Zyg. Neu Bergá]. – [Party-
tura]. – Chicago, Ill. : W. H. Sajewski, cop. 1914. –
5 s. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Aut. w nagł.
BN 103724

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Zawiedziona : walc : concertina / A. Karasiński ;
arr. by W. Adeszko. – Chicago, Ill. : W. H. Sajew-
ski, cop. 1914 (Chicago, Ill. : Rayner Dalheim). –
3 s. ; 32 cm. – (Popular and Standard Music for
Concertina)

Opis wg nagł.
C 20
BN 103725

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Zbiór sztajerków : [mandolina lub skrzypce] /
A. Karasiński. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1924]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mę-
karski). – 3, [1] s. : il. ; 26 cm. – (Z Repertuaru
Mandolinisty ; [nr] 202)

Znak wydaw.: B 593 R
BN 103726

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Złote sny : walc Adama Karasińskiego / słowa Al.
Eibla. – [Partytura]. – Warszawa ; Lublin : Gebe-
thner i Wolff, [non ante 1908] ([Warszawa] : L.
Biliński i W. Maślankiewicz). – 5 s. ; 33 cm. – (Co
Śpiewa Warszawa : wybór pieśni, piosnek i kuple-
tów śpiewanych na koncertach i w teatrach ; 28)

Na głos z fort.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 4621 W : kop. 50
BN 103727

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Złote sny! : walc do śpiewu / muzyka Adama Ka-
rasińskiego ; słowa Al. Eibla. – [Partytura]. – [S.l.] :
własność autora ; Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, cenz. 1905 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – 5 s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Kop. 50
BN 103728

KARASIŃSKI, Adam (1868-1920)
Złote sny : walc do śpiewu z towarzyszeniem
fortepianu / Adam Karasiński. – [Partytura]. –
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[S.l.] : nakł. autora ; Warszawa : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, [1905]. – ? s. – (Kompozycye / Adam
Karasiński)

Kop. 50
103729

KARASIŃSKI, Andrzej Józef
Czy był romantyzm?... / Andrzej Józef Karasiń-
ski. – Warszawa : nakł. autora, 1930 (Warszawa :
„Ars”). – 24 s. ; 18 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103730

KARASIŃSKI, Andrzej Józef
Linjoidy / Andrzej-Józef i Mieczysław Karasiń-
scy. – Wyd. 1. – Katowice : Bibljoteka Nowej
Sztuki i Poezji, 1935 (Katowice : Druk. Arty-
styczna). – 31 s., [1] k. tabl. ; 23 cm. – ([Biblioteka
Nowej Sztuki i Poezji]. Serja 1)

Wiersze.
Zł 3
BN, BUW 103731

KARASIŃSKI, Andrzej Józef
Manifest nowej poezji i sztuki romantycznej / An-
drzej-Józef i Mieczysław Karasińscy. – Warszawa :
nakł. autorów, 1932 (Warszawa : „Druk. Popu-
larna”). – 8 s. ; 19 cm.

400 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103732

KARASIŃSKI, Andrzej Józef
Manifest romantyzmu! / Andrzej-Józef i Mieczy-
sław Karasińscy. – Warszawa : nakł. autorów, 1931
(Warszawa : „Druk. Popularna”). – 63, [1] s. ;
23 cm.

Zł 4
BJ, BN, BUP, BUW 103733

KARASIŃSKI, Andrzej Józef
Trójkątoidy : poezje / Andrzej-Józef i Mieczysław
Karasińscy. – Wyd. 1. – Katowice : Biblioteka No-
wej Sztuki i Poezji : nakł. autora, 1939 (Katowice :
A. Gorzelik i M. Komisar). – 33 s. ; 22 cm. – ([Bi-
blioteka Nowej Sztuki i Poezji]. Seria 1)

BJ, BN, BŚ, BUW 103734

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Ćwiczenia z wytrzymałości tworzyw / L. Kara-
siński ; Politechnika Warszawska. – [Warszawa :
Komisja Wydawnicza Bratniej Pomocy Politech-
niki Warszawskiej], 1916/17 [i.e. 1916?]. – 90 s. :
il. ; 26 cm.

Powiel.
BN 103735

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Kurs silników parowych / L. Karasiński ; Szkoła
Mechaniczno-Techniczna H. Wawelberga i S. Ro-
twanda. – Warszawa : [s.n.], 1915. – 176 s. : il. ;
35 cm.

Powiel.
BN 103736

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Normalja Laboratorjum Wytrzymałości Tworzyw
Politechniki Warszawskiej. Z. 1 / podał L. Karasiń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1921 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 7, [1] s.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1921.
BUW 103737

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Obciążenie osiowe belki, leżącej na podporach
sprężystych, równoodległych / L. Karasiński. –
Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 8 s. ; 30 cm. – (Katedra i Laboratorjum
Wytrzymałości Tworzyw Politechniki Warszaw-
skiej ; cz. 2)

Zawiera również: Próby polskiego piasku wzorco-
wego / L. Romoszyński.

Opis wg nagł.
200 egz.
BN 103738

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Ogólne równanie pięciu momentów / napisał L.
Karasiński. – [Warszawa : s.n., ca 1927] ([War-
szawa : Druk. Techniczna]). – 5 s. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1927.
Opis wg nagł.
BJ, BN 103739

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Ogólne wzory Clerc’a i Clapeyron’a / L. Karasiń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 15 s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny.
BJ, BN 103740

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Podstawy teorji sprężystości / według wykła-
dów L. Karasińskiego ; Politechnika Warszaw-
ska. – Warszawa : „Komisja Wydawnicza” Tow.
„Bratnia Pomoc” Stud. Politechniki Warszawskiej,
1920/21 ([Warszawa] : „Saturn”). – 98 s. : il. ;
25 cm. – (Komisja Wydawnicza Towarzystwa
Bratniej Pomocy Studentów Politechniki War-
szawskiej ; nr 98)

Na okł. aut.: H. Karasiński. Na okł. data: 1921/22.
Powiel.

BJ, BN 103741
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KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Równowaga ustrojów sprężystych / L. Karasiń-
ski. – [S.l. : s.n., 1928] ([Warszawa : Druk. Tech-
niczna]). – 7 s. ; 30 cm.

BJ 103742

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
W sprawie nowego wzoru na wyboczenie nie-
sprężyste : (odpowiedź na list prof. Hubera) /
[L. Karasiński]. – [S.l. : s.n., ca 1926] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 2 s. : il. ; 31 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1926 nr 15.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 103743

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Wyboczenie niesprężyste / L. Karasiński. – [S.l. :
s.n., ca 1928] (Warszawa : Druk. Techniczna). –
2 s. : il. ; 31 cm.

BJ 103744

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Wytrzymałość tworzyw / L. Karasiński ; Politech-
nika Warszawska. – [Warszawa] : Komisja Wy-
dawnicza Bratniej Pomocy Politechniki Warszaw-
skiej, 1916/17 [i.e. 1916?]. – 559, [1] s. : il. ; 27 cm.

Stanowi cz. 1.
Powiel.
BN 103745

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Wytrzymałość tworzyw / Leon Karasiński. – War-
szawa : „Komisja Wydawnicza” Towarzystwa
Bratniej Pomocy Studentów Politechniki War-
szawskiej, 1918 (Warszawa : S. Orgelbranda Sy-
nowie). – [2], 149, [5] s. : il. ; 27 cm.

Podtyt. : zagajenie, naprężenia i odkształcenia, mo-
menty, zginanie, wyboczenie. Na okł. r. wyd.: 1919.

Z zapomogi Ministerjum Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego

M 28.50
BN, BUP 103746

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Wytrzymałość tworzyw / Leon Karasiński. –
Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1921 ([Warszawa] :
„Druk. Polska”). – 128, 149 s., s. [6]-119 : il. ;
25 cm. – (Wydawnictwa Naukowe „Komisji Wy-
dawniczej” Towarzystwa Bratniej Pomocy Stu-
dentów Politechniki Warszawskiej)

Z zapomogi Ministerstwa Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego

3000 egz.
BJ, BN, BUW 103747

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Wytrzymałość tworzyw. Cz. 2 / L. Karasiński ;
Politechnika Warszawska. – Warszawa : Komisja
Wydawnicza Bratniej Pomocy Politechniki War-
szawskiej, 1917/18. – S. [3], 564-751, [1] : il. ; 25 cm.

Powiel.
Na s. ostatniej r. wyd.: 1918.
BN 103748

KARASIŃSKI, Leon (1879-1945)
Wytrzymałość tworzyw. T. 1 / Leon Karasiński. –
Wyd. 3 w nowem oprac. – Warszawa : [s.n.], 1930
(Warszawa : F. Wyszyński). – 424 s. : il. ; 26 cm. –
(Komisja Wydawnicza Tow. Bratniej Pomocy Stu-
dentów Politechniki Warszawskiej)

BJ, BN, BUP 103749

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Choroba Banga u ludzi / Stanisław Karasiński ;
z II Kliniki Chorób Wewnętrznych U. J. w Krako-
wie. – Cieszyn : Gazeta Lekarska Śląska Polskiego,
1937 (Cieszyn : P. Mitręga). – 32 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska Śląska Polskiego. 1937 nr 4 (8).
Bibliogr.
BN 103750

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Garść wspomnień z ławy szkolnej w latach
1913-1916 / Stanisław Karasiński. – Kraków : Ko-
mitet Jubileuszowy, 1938 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [2], 12 s. ; 25 cm.

Odb.: Pół wieku wspomnień [uczniów Gimnazjum
im. B. Nowodworskiego (św. Anny) w Krakowie. - Kra-
ków, 1938].

BJ, BN, BUP 103751

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Higjena pracy umysłowej szkolnej / [Stanisław
Karasiński]. – [Warszawa : s.n., 1931] ([War-
szawa] : M. Arct). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Pedagogiczny. [R. 50: 1931] nr 5/6.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN, BUW 103752

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Nowa fundacja naukowa Krakowskiego Towa-
rzystwa Lekarskiego im. ś. p. Dra Tomasza
Mączki / Stanisław Karasiński. – Lwów : [s.n.],
1934 (Lwów : Piller-Neumann). – 8 s., [1] k. tabl. :
portr. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1934 nr 2.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103753
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KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
O zadaniach medycyny społecznej w Polsce /
Stanisław Karasiński ; [z II Kliniki Chorób We-
wnętrznych U. J.]. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : „Siła”). – 13 s. ; 23 cm.

[Odb.: Lekarz Polski. 1937 nr 10].
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 103754

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Opieka lekarska nad młodzieżą akademicką
w Krakowie / Stanisław Karasiński ; [z II Kliniki
Chorób Wewnętrznych U. J.]. – Poznań : J. Jagiel-
ski, 1936 (Cieszyn : P. Mitręga). – 10 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1936 z. 22.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 103755

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Pokłosie dyskusji nad projektem ustawy o zwal-
czaniu gruźlicy / Stanisław Karasiński. – War-
szawa : [s.n.], 1938. – 23, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Lekarz Polski. R. 14: 1938 nr 4.
Opis wg okł.
BUP 103756

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Sprawozdanie ze Zjazdu Międzynarodowego
w sprawie ochrony zdrowia studentów (Ateny,
19-23 lipca 1936) / Stanisław Karasiński. – Poznań :
J. Jagielski, 1936 (Cieszyn : P. Mitręga). – 12 s. ;
23 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1936 z. 21.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 103757

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Stan walki z gruźlicą na wsi w Małopolsce Za-
chodniej / Stanisław Karasiński. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : Druk. Społeczna). – 31,
[1] s., [2] k. tabl. : 2 mapy, tab. ; 24 cm.

Bibliogr.
400 egz.
BN, BŚ 103758

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Stan walki z gruźlicą na wsi w Małopolsce Za-
chodniej : koreferat / Stanisław Karasiński. – War-
szawa : Polski Związek Przeciwgruźliczy, 1939
(Warszawa : Druk. Społeczna). – 31, [1] s., [2] k.
tabl. : 2 mapy, tab. ; 25 cm.

VII Ogólnopolski Zjazd Przeciwgruźliczy w Gdyni
27-29 V 1939.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 103759

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
W obronie prawa do niezależnej krytyki / Stani-
sław Karasiński. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : L. Wolnicki). – 18 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Polski. R. 14: 1938 nr 7/8.
Opis wg okł.
BJ, BN 103760

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Walka z gruźlicą w ustawowym impasie / Stani-
sław Karasiński. – [Lwów : s.n., 1938] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 4 s. ; 23 cm.

Skrót referatu wygłoszonego w dniu 15. XII. 1937 r.
na posiedzeniu Komisji powołanej w tej sprawie przez
Krakowskie Towarzystwo Lekarskie.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.]. R. 17:
1938 nr 1.

Opis wg nagł.
BJ, BN 103761

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Walka z gruźlicą wśród młodzieży akademickiej :
według wykładu wygłoszonego w Krakowskiem
Tow. Lekarskiem w dniu 12 grudnia 1934 r. / Sta-
nisław Karasiński ; z II Kliniki Chorób Wewnętrz-
nych U. J. w Krakowie. – Lwów : [s.n.], 1935
(Lwów : Piller-Neumann). – 19 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1935 nr 28/29.
Bibliogr.
200 egz.
BJ, BN, BUP 103762

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Wrażenia z pobytu w Morszynie przedstawicieli
Krakowskiego Towarzystwa Lekarskiego / St. Ka-
rasiński. – [Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 4 s., [1] k. tabl. : fot. ; 23 cm.

Sprawozdanie (z pokazem przeźroczy) wygłoszone
na posiedzeniu Krak. Tow. Lekarskiego w dniu 4. XII.
1935.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: 1936 nr 5.
Opis wg nagł.
BJ, BN 103763

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Wyniki badań kandydatów do studiów w szko-
łach wyższych w Krakowie za lata 1935-36
i 1936-37 / St. Karasiński ; [z II Kliniki Chorób
Wewnętrznych U. J.]. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : „Siła”). – 13 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Polski. R. 13: 1937 nr 10.
Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103764

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Wyniki badań poradni przeciwgruźliczej dla
młodzieży szkół wyższych za lata 1930 i 1931 /
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Stanisław Karasiński ; z II Kliniki Chorób We-
wnętrznych U. J. – Poznań : R. E. Matuszewski,
1932 (Cieszyn : P. Mitręga). – 9, [1] s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1932 z. 13.
Opis wg okł.
BUP 103765

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Zagadnienie badań zbiorowych w zwalczaniu
gruźlicy na podstawie wyników badań kandy-
datów do studjów na U. J. w latach szkolnych
1932/33 i 1933/34 / Stanisław Karasiński, Stefan Ry-
glicki ; z II Kliniki Chorób Wewnętrznych U. J. –
Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów : Piller-Neumann). –
13 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1934 nr 13.
Bibliogr.
125 egz.
BJ, BN, BUW 103766

KARASIŃSKI, Stanisław (1898-1940)
Zdarzenia i ludzie / Stanisław Karasiński. – [Kra-
ków : s.n., 1938] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego]). – 5 s. ; 24 cm.

[Odb.: Księga jubileuszowa z okazji 75-lecia Bratniej
Pomocy Medyków Uniwersytetu Jagiellońskiego. - Kra-
ków, 1938].

Opis wg nagł.
BJ, BN 103767

KARASIŃSKI, Zygmunt: Zbiór wszystkich obo-
wiązujących ustaw przemysłowych z 1850-1910
wraz z ustawą o pomocnikach handlowych z au-
tentycznym tekstem niemieckim obok przekładu
polskiego zob. Zbiór wszystkich obowiązujących
ustaw przemysłowych z 1850-1910 wraz z ustawą
o pomocnikach handlowych z autentycznym
tekstem niemieckim obok przekładu polskiego

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
A ona śmieje się : tango / muz[yka] Z. Karasiń-
skiego ; słowa Szerszenia. – [Partytura]. – [War-
szawa] : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1931] ([War-
szawa] : Sztych. W. Kościesza : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski). – [4] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Najpiękniejsze tango sezonu w wykona-

niu Włodzimierza Macherskiego z teatru „Wesoły Wie-
czór”. Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Lesman,
nazw. późn.: Jan Brzechwa.

BN 103768

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
A teraz pan! : walc-boston / muz. Z. Kara-
sińskiego ; słowa W. Krystjana. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1930] (Warszawa : Koop[eratywa]

Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 1015/16)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Z repertuaru Marjana Rentgena w teatrze

„Wesoły Wieczór” z rewji „Podróż naokoło świata”. Aut.
słów pod pseud., nazw.: Wiktor Friedwald.

BN, BUP 103769

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Abram, ja ci zagram : fox-trot / muz. Z. Kara-
sińskiego i S. Kataszka ; słowa Oldlena. – War-
szawa : I. Rzepecki, [1929] (Warszawa : Druk.
Koop[eratywy] Prac[owników] Druk[arskich]). –
[4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 632)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Julian Tuwim.
BN 103770

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Abram ja ci zagram : fox-trot : [mandolina lub
skrzypce] / [muzyka] Z. Karasiński, S. Kataszek ;
[słowa Oldena]. – Warszawa : B. Rudzki, [1929]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. :
il. ; 27 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ; nr 265)

Z tekstem podłoż.
W nagł. aut. słów pod pseud., nazw.: Julian Tuwim.
Znak wydaw.: B. 826 R.
BN, BUP 103771

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Abram, ja ci zagram! : [foxtrot] : rewelacyjna me-
lodja z teatru Qui-Pro-Quo : / muzyka Z. Kara-
sińskiego i S. Kataszka ; słowa Oldlena. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop.
1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K.
Koziańscy). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Julian Tuwim. Pozostałe

m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G 6787 W
BN 103772

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Ach, wróć walczyku! : walc / Z. Karasiński i S. Ka-
taszek. – [Głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, cop. 1927 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – 12 głosów (5, [10] s. pag. varia) ; 27 cm. –
(Obligato ; nr 91)

Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, violino I,
harmonium, obligato, flauto, basso, cello, trombone,
tromba in B, batterie, saxophone alto in Es, clarinetto
in B.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6645 W.
BUP 103773
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KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Ach, wróć walczyku : walc / Z. Karasiński i S. Kata-
szek ; inst. A. Sikorski. – [Partytura]. – [Warszawa :
Gebethner i Wolff, 1928] (Warszawa : Lit[ogr.],
Sztych. i Pisownia Nut „Lira”). – 8 s. ; 34 cm. –
(Kapela ; nr 10)

Na orkiestrę dętą.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 6679 W.
BUP 103774

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Arizona : [one-step] : imponujący finał rewji
„Złote Szaleństwo” z teatru „Morskie Oko” / mu-
zyka Z. Karasiński ; arr. H. Wars. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] „Lira”). – 10 głosów ([13] s.) ; 24 cm. –
(Obligato ; nr 191)

Na orkiestrę taneczną. Głosy: piano, trombe I e i II in
B, banjo, batterie, violino I, basso, saxophone alto in Es,
trombone, saxophone tenore in B, violino obligato.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6953 W.
103775

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Arizona : one-step 6/8 : [mandolina lub skrzyp-
ce] / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa A. Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1]
s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 282)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 282 G.
BN 103776

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Arizona : wielki finał rewji „Złote Szaleństwo”
z teatru „Morskie Oko” / muzyka Z. Karasiń-
skiego ; słowa Andrzeja Własta ; [arr. H. Wars]. –
[Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, cop.
1930 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). –
[4] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 176)

Na głos z fort.
Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:

Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Henryk War-
szawski. Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B.
Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6952 W.
BUP 103777

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Bonjour chérie : shimmy / Z[ygm.] Karasiński ;
[słowa Willy]. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1924. – 5 s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,

nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6484 W. : zł 2
BN 103778

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Bonjour chérie : shimmy / Z. Karasiński ; instr. W.
Lewacki. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1925]. – ? s. – (Polonia : wybór kompozy-
cji polskich autorów na orkiestrę wojskową dla
zespołu piechoty lub kawalerji (w partyturach)
od 12-36 osób ; nr 56)

Zł 3
103779

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Cała Warszawa : najnowszy taniec 6/8 / muzyka
Rold-Karasińskiego ; słowa Andrzeja Własta ;
[arr. H. Wars]. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, cop. 1930 [1929] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 133)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Wspaniały finał z rewji „Cała Warszawa”

w teatrze Morskie Oko. W nagł. aut. muzyki: Rolt-Ka-
rasiński. Rold ; Rolt - w nazwie kompozytora, to być
może pseud. Zygmunta Karasińskiego. Aut. słów i aut.
aranż. pod pseud., nazw. aut. słów: Gustaw Baumrit-
ter, nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski. Pozostałe m.
wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ;
Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B.
Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6852 W.
103780

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Cała Warszawa : najnowszy taniec 6/8 : [mando-
lina lub skrzypce] / muzyka Rold-Karasińskiego ;
słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1930] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – 3, [1] s. ; 25 cm. – (Mandolinista :
wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 221)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 81 do 240.
Rold - w nazwie kompozytora, to być może pseud.

Zygmunta Karasińskiego. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: F. 221 G.
BN 103781

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Cała Warszawa : najnowszy taniec 6/8 : [mando-
lina lub skrzypce] / muzyka Rold-Karasińskiego ;
słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1930] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). –
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3, [1] s. ; 25 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 221)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 95 do 151.
Rold - w nazwie kompozytora, to być może pseud.

Zygmunta Karasińskiego. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: F. 221 G.
BN 103782

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Cała Warszawa : najnowszy taniec 6/8 : [mando-
lina lub skrzypce] / muzyka Rold-Karasińskiego ;
słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1930] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista :
wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 221)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 154 do 211.
Rold - w nazwie kompozytora, to być może pseud.

Zygmunta Karasińskiego. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: F. 221 G.
BN 103783

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Cała Warszawa : 6/8 nowy przebój taneczny /
muz. Rolt-Karasińskiego ; słowa A. Własta. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1930] (Warszawa :
Koop[eratywa] Prac[owników] Druk[arskich]). –
[4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 688)

Na fort. z tekstem podłoż.
Rolt - w nazwie kompozytora, to być może pseud.

Zygmunta Karasińskiego. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Gustaw Baumritter.

BN, BUP 103784

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Chcesz, to mnie bierz : [quick-step] / muz. Z. Kara-
sińskiego i S. Kataszka ; słowa E. Schlechtera ; arr.
W. Eiger. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1933] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 7 głosów ([15] s. ) ;
29 cm.

Na orkiestrę. Głosy: piano, violino I, I saxophone alto
in Es, II saxophone tenore in B, III saxophone alto in Es,
tromba I in B, batterie.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: M. 8 A.

103785

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Chcesz, to mnie bierz : quick-step z operetki
filmowej „Każdemu wolno kochać” / muz. Z.
Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa E. Schlech-
tera. – [Partytura]. – [Warszawa] : M. Arct, [1933]

([Warszawa] : M. Arct [etc.]). – [4] s. ; 30 cm. –
(Film i Rewja : najnowsze przeboje na fortepian,
skrzypce, mandolinę i śpiew ; nr 8)

Na głos z fort.
Pozostałe druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : Sztych. J. Ryn-

czak.
Znak wydaw.: M. 8 A. : zł 1

103786

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Chevroletka zgrabna jak kobietka : [foxtrot] / mu-
zyka Z. Karasiński, S. Kataszek ; słowa A. Wła-
sta. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1929] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 6 głosów ([1],
12 s. pag. varia) ; 26 cm.

Głosy: piano, violino I-mo, saxophon Es, tromba A,
trombone, jazz band.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BUP 103787

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Chłopiec czy dziewczynka? : foxtrot / muzyka Z.
Karasińskiego ; słowa Andrzeja Własta [(Willy)]. –
[Partytura]. – Warszawa ; Riga : J. Altschuler, cop.
1926. – 3 s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Aktualny refrain z teatru „Perskie Oko”.

Nadtyt. w nagł.: Piosenka śpiewana w „Perskiem Oku”
przez Z. Pogorzelską i E. Bodo. Aut. słów pod pseud.,
nazw.: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: J. A. 63
BN 103788

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Chłopiec czy dziewczynka? : foxtrot : [piano-con-
ducteur] / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa An-
drzeja Własta ; [instr. M. Uhl]. – Warszawa ; Riga :
J. Altschuler, cop. 1926. – 4 s. ; 27 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Aktualny refrain z teatru „Perskie Oko”. Aut.

słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: J. A. 64
BN 103789

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy pani lubi bez? : [slov fox] : wielki przebój
z rewji wiosennej w teatrze „Wesoły Wieczór” /
muzyka Z. Karasińskiego ; słowa T. Stacha. – [Par-
tytura]. – Warszawa : „Lira Polska” ; Warszawa
[etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff, cop. 1930 [1930]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K. Ko-
ziańscy). – 3 s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.

Pozostałe m. skł. gł.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: L 408 P
BUP 103790
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KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
„Czy Pani lubi coś słodkiego...?” : shimmy-fox /
natchnieni dobrocią czekolady „Suchard” skom-
ponowali Z. Karasiński, S. Kataszek, A. Melo-
dyst. – [Partytura]. – [Warszawa? : s.n., ca 1930]
(Kraków : „Grafia”). – [4] s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Podtyt. w nagł. : schimmy-fox.
BN 103791

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy pani mieszka sama? : shimmy-foxtrot / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; słowa Willy. – [Party-
tura]. – Varsovie ; Riga : J. Altschuler, cop. 1925. –
3 s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowa popularna piosenka z teatru „Perskie

Oka[!]”. Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej
Włast, nazw.: Gustaw Baumritter. Na s. [1] wykaz zatyt.:
Ostatnie zagraniczne nowości.

Znak wydaw.: J. A. 23
BN 103792

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy pani mieszka sama? : shimmy-foxtrot / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; słowa Willy. – [Party-
tura]. – Varsovie ; Riga : J. Altschuler, cop. 1925. –
3 s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowa popularna piosenka z teatru „Per-

skie Oko”. Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej
Włast, nazw.: Gustaw Baumritter. Na s. [1] wykaz zatyt.:
Ostatnie zagraniczne nowości.

Znak wydaw.: J. A. 24
BN 103793

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy pani mieszka sama? : shimmy-foxtrot / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; słowa Willy. – [Party-
tura]. – Varsovie ; Riga : J. Altschuler, cop. 1925
[i.e. 1926]. – 2, [1] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowa popularna piosenka z teatru „Per-

skie Oko”. Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej
Włast, nazw.: Gustaw Baumritter. Na s. [2] wykaz zatyt.:
Ostatnie nowości.

Znak wydaw.: J. A. 24
BN 103794

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy pani mieszka sama? : shimmy-foxtrot / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; słowa Willy. – [Party-
tura]. – Warszawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1925
[i.e. 1926]. – 3 s. : il. ; 32 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowa popularna piosenka z teatru „Per-

skie Oko”. Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej

Włast, nazw.: Gustaw Baumritter. Na s. [1] wykaz zatyt.:
Ostatnie nowości.

Znak wydaw.: J. A. 24
BN 103795

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy pani mieszka sama? : shimmy-foxtrot / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; słowa Willy. – [Party-
tura]. – Warszawa ; Riga : J. Altschuler, cop. 1925
[i.e. 1927]. – 3 s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowa popularna piosenka z teatru „Per-

skie Oko”. Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej
Włast, nazw.: Gustaw Baumritter. Na s. [1] obszerniej-
szy niż w wyd. poprz. wykaz zatyt.: Ostatnie nowości.

Znak wydaw.: J. A. 24
BN 103796

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy pani w bridge’a gra? : slov-fox : [efektowna
piosenka] z rewji „Hallo! Malicka i Sawan” w te-
atrze „Morskie Oko” / muzyka Z. Karasińskiego ;
słowa T. Stacha ; [arr. H. Warsa]. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : B. Wierzbicki). – 3, [1] s. ;
35 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 183)

Na głos z fort.
Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:

Stanisław Biernacki, nazw. aut. aranż.: Henryk War-
szawski.

Znak wydaw.: G. 6966 W.
103797

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy pani w bridge’a gra? : slow-fox z rewji „Hallo!
Malicka i Sawan” z teatru „Morskie Oko” / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; arr. H. Wars. – [Głosy]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1930] ([War-
szawa : Litogr. „Lira”]). – 11 głosów ([12] s.) ;
24 cm. – (Obligato ; nr 198)

Na orkiestrę taneczną. Głosy: piano, violino I, violino
obligato, batterie, basso, I saxophone alto in Es, II saxo-
phone tenore in B, III saxophone alto in Es, trombone,
trombe I e II in B, banjo.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6967 W.
103798

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Czy wiesz, co to Krynica jest? : fox-trot / muz[yka]
Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa Mar-
jana Rentgena. – [Partytura]. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1934] ([Warszawa] : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 849)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Marian Güntner.
BN 103799
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KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Dobranoc! : foxtrot / muzyka Z. Karasińskiego
i S. Kataszka ; słowa A[ndrzeja] Własta. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, cop.
1927 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J.
Mękarski). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Ulubiona piosenka z repertuaru Zuli Pogo-

rzelskiej.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Po-

zostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Po-
znań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6617 W.
BN 103800

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Dobranoc : foxtrot / Z. Karasiński, S. Kataszek ;
orkiestrował Z. Wiehler. – [Głosy]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1927. – 12 głosów
(2, 2, [10] s.) ; 27 cm. – (Obligato ; nr 86)

Na zespół instrumentalny. Głosy: piano conducteur,
harmonium, flauto, saxophone tenore in B, trombone,
cello, tromba in B, saxophone alto in Es, batterie, basso,
violino I, clarinetto in B.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6618 W.
BN 103801

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Don Fernando : fox-trot : [mandolina lub
skrzypce] / [muzyka] Z. Karasiński, S. Kataszek ;
[słowa Oldena]. – Warszawa : B. Rudzki, [1929]
(Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 3, [1] s. :
il. ; 28 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ; nr 264)

Z tekstem podłoż.
W nagł. podano mylnie aut. słów. Właśc. aut. słów:

Andrzej Włast - pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: B. 825 R.
BUP 103802

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Don Fernando : fox-trot : [mandolina lub
skrzypce] / muz[yka] Z. Karasińskiego i S. Ka-
taszka ; słowa A. Własta. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, [1930] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mando-
linista : wybór najcelniejszych utworów na man-
dolinę lub skrzypce ; nr 230)

Z tekstem podłoż.
Na s. tyt. aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baum-

ritter. W nagł. mylnie aut. słów: Olden - pseud., nazw.:
Julian Tuwim.

Znak wydaw.: F. 230 G.
BN 103803

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Don Fernando : fox-trot hiszpański / muz. Z. Ka-
rasińskiego i S. Kataszka ; słowa A. Własta. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1930] (Warszawa : Druk.
Koop[eratywy] Prac[owników] Druk[arskich]). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 647)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 103804

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Don Fernando : [foxtrot hiszpański] / muzyka Z.
Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa A[ndrzeja]
Własta. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, cop. 1929 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski [etc.]). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa
Warszawa ; 119)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Nowa piosenka autorów „O Dolores” :

wielki sukces J. Sokołowskiej i T. Olszy w „Morskiem
Oku”. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumrit-
ter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozostałe druk.: Sztych. W.
Kościesza : E. i K. Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6806 W.
BN, BUP 103805

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Dowidzenia... : tango / muz. Z. Karasiński ; słowa
Z. Friedwald i St. Landau. – [Partytura]. – War-
szawa : Wydaw. Nut „Nowa Scena”, cop. 1935
[1935] (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – [3] s. ;
32 cm. – (Nowa Scena ; nr 40)

Na głos z fort.
Na s. tyt. nazw. pierw. drugiego aut., nazw.: Jerzy

Walden.
1500 egz.
Znak wydaw.: N. 40 S. : gr 95
BN 103806

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Duszę rwie tęsknota... : [(sierota...)] : tango / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; słowa L. Szmaragda. –
[Partytura]. – Warszawa : L. Idzikowski, cop. 1933
[1933] (Warszawa : Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Kona-
rzewski : „Pionier”). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Gro-
szowa Biblioteka Przebojów : w układzie na for-
tepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 62)

Na głos z fort.
Znak wydaw.: L. 7375 I. : gr 95
BN 103807

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Dziś są moje imieniny : fox-trot / muz. Z. Ka-
rasińskiego ; słowa K. Toma. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1930] (Warszawa : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 1009/10)
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Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Przebój rewji „Podróż naokoło świata” gra-

nej w teatrze „Wesoły Wieczór”. Aut. słów pod pseud.,
nazw.: Konrad Runowiecki.

BN, BUP 103808

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Graj cyganie! : czardasz / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa K. Toma. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1930] (Warszawa : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 1013/4)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Przebój rewji „Podróż naokoło świata” gra-

nej w teatrze „Wesoły Wieczór”. Aut. słów pod pseud.,
nazw.: Konrad Runowiecki.

BN, BUP 103809

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Greckie tango / muzyka Z. Karasiński, S. Kata-
szek ; słowa Zenon Friedwald. – [Partytura]. –
Warszawa : „Nowa Scena”, cop. 1936 [1936] ([War-
szawa] : Sztych. K. Drzewiecki : Litogr. i Sztych.
Nut J. Konarzewski). – [4] s. : il. ; 34 cm. – (Éditions
Nowa Scena ; 39)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: (Grecian tango).
Znak wydaw.: N. 39 S.w : zł 1.50
BN 103810

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Greckie tango : wyd. na orkiestrę salonową / muz.
Z. Karasiński, S. Kataszek ; słowa Zenon Frie-
dwald ; arr. Wł. Eiger. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n.,
1936] ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [8] s. ; 25
cm. – (Wydawnictwo Nut „Nowa Scena” ; nr 39)

Tyt. również w jęz. ang.
Znak wydaw.: N. 39 S.w

103811

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Idzie wiosna! : slow-fox / muzyka Z. Karasiń-
skiego ; słowa T. Stacha. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1931 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : Sztych. W. Kościesza). –
[3] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 193)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Melodyjny finał z rewji „Idzie wiosna” w te-

atrze „Wesoły Wieczór”. Aut. słów pod pseud., nazw.
Stanisław Biernacki.

Znak wydaw.: G. 6984 W.
BUP 103812

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Jak we śnie... : tango / Z. Karasiński ; słowa A.
Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1932]. –
[2] s. – (Mandolinista ; nr 327)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 50

103813

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Jak we śnie... : tango : piękna piosenka z „Mor-
skiego Oka” / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa
Andrzeja Własta. – [Partytura]. – Warszawa : F.
Grąbczewski : A. Włast, cop. 1932 ([Warszawa] :
Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. : il. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt.: Złota defilada, nowa wielka rewja w teatrze

Morskie Oko. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw
Baumritter. Pozostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : Lit[ogr.]
M. Więckowski. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 30 W. : zł 2.50
BN 103814

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Jak we śnie... : [tango] : piękna piosenka z „Mor-
skiego Oka” / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa
A. Własta ; arrang. J.[!] Wesby. – [Głosy]. – War-
szawa : F. Grąbczewski : A. Włast, [1932] (War-
szawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 10 głosów ([12] s.
pag. varia) ; 25 cm.

Na orkiestrę taneczną. Głosy: fortepian, bandoneon,
obligato, violino I, basso, batterie, banjo, tromba in B,
cello, clarinetto in B.

Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:
Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer.

Znak wydaw.: A. 32 W. : zł 3.50
103815

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Jeszcze jeden raz : najnowsze tango z teatru
„Morskie Oko” / muz. Z. Karasińskiego ; słowa
St. Felixa. – [Partytura]. – [Warszawa] : M. Arct,
1933 ([Warszawa] : M. Arct [etc.]). – [4] s. ; 29 cm. –
(Film i Rewja : najnowsze przeboje na fortepian,
skrzypce, mandolinę i śpiew ; nr 9)

Na głos z fort.
Pozostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : Lit[ogr.] „Flet-

nia”.
Znak wydaw.: M. 9 A. : zł 1

103816

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Jeszcze jeden raz : [tango] / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa St. Felix’a ; [arr. Wł. Eiger]. –
[Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1933] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] „Fletnia”). – 6 głosów ([8] s. pag. varia) ;
29 cm.
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Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, bandoneon,
violino I, clarinetto in B, trombe I e II in B, violoncello.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: M. 9 A. : zł 3

103817

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Jeszcze jedna para się zmieści : walc / muz. Zyg-
munt Karasiński ; słowa Andrzej Włast ; arr. Iwo
Wesby. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
Lit[ogr.] „Fletnia”). – 16 s. ; 25 cm. – (Editions
Nowa Scena ; nr 84)

Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:
Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer.

Tyt. również w jęz. ang.
Znak wydaw.: N. 84 S. : gr 95

103818

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Każdemu wolno kochać... : slow-fox / muz[yka]
Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa Emanuela
Schlechtera. – [Partytura]. – Warszawa : L. Idzi-
kowski, cop. 1933 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski : „Pionier”). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (95
Groszowa Biblioteka Przebojów : w układzie na
fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; [nr] 59)

Na głos z fort.
Nadtytuły: Przewodni motyw z pierwszej polskiej

operetki filmowej. Film dźwiękowy „Każdemu wolno
kochać...”. Na s. [1] aut. słów: Emanuel Szlechter. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: L. 7372 I. : gr 95
BN 103819

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Każdemu wolno kochać... : slow-fox / muz[yka]
Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa Emanu-
ela Schlechtera. – Wyd. 2. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, cop. 1933 (Warszawa : Li-
togr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : „Pionier”). –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Prze-
bojów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; [nr] 59)

Na głos z fort.
Nadtytuły: Przewodni motyw z pierwszej polskiej

operetki filmowej. Film dźwiękowy „Każdemu wolno
kochać...”. Na s. [1] aut. słów: Emanuel Szlechter. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: L. 7372 I. : gr 95
BN 103820

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Każdemu wolno kochać... : slow-fox / muz[yka]
Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa Emanu-
ela Schlechtera. – Wyd. 4. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, cop. 1933 (Warszawa : Li-
togr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : „Pionier”). –

[4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Prze-
bojów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; [nr] 59)

Na głos z fort.
Nadtytuły: Przewodni motyw z pierwszej polskiej

operetki filmowej. Film dźwiękowy „Każdemu wolno
kochać...”. Na s. [1] aut. słów: Emanuel Szlechter. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: L. 7372 I. : gr 95
BN 103821

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Każdemu wolno kochać... : slow-fox / muz[yka]
Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa Emanuela
Schlechtera. – Wyd. 5. – [Partytura]. – Warszawa :
L. Idzikowski, cop. 1933 ([Warszawa] : Sztych. K.
Drzewiecki [etc.]). – [4] s. : il. ; 28 cm. – (95 Gro-
szowa Biblioteka Przebojów : w układzie na for-
tepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; [nr] 59)

Na głos z fort.
Nadtytuły: Przewodni motyw z pierwszej polskiej

operetki filmowej. Film dźwiękowy „Każdemu wolno
kochać...”. Na s. [1] aut. słów: Emanuel Szlechter. Pozo-
stałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : „Pio-
nier”. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: L. 7372 I. : gr 95
BN, BUP 103822

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Każdemu wolno kochać... : slow-fox / muz[yka]
Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa Emanu-
ela Schlechtera. – Wyd. 6. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, cop. 1933 (Warszawa : Li-
togr. i Sztych. Nut J. Konarzewski : „Pionier”). –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Prze-
bojów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; [nr] 59)

Na głos z fort.
Nadtytuły: Przewodni motyw z pierwszej polskiej

operetki filmowej. Film dźwiękowy „Każdemu wolno
kochać...”. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: L. 7372 I. : gr 95
BN 103823

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Kołysanka : śpij skarbie mój... : tango / muzyka
Z. Karasińskiego ; słowa L. Szmaragda. – [Party-
tura]. – Warszawa : L. Idzikowski, cop. 1933 [1933]
([Warszawa] : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Prze-
bojów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; nr 63)

Na głos z fort.
Podtyt. w nagł. : śpij, mój skarbie! Pozostałe druk.:

Lit[ogr.] i Sztych. Nut J. Konarzewski : „Pionier”.
Znak wydaw.: L. 7376 I. : gr 95
BN 103824
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KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Moja maleńka : tango / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa T. Stacha. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1931] (Warszawa : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 734)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Gr 40
BN 103825

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Moja maleńka... : [tango] / muzyka Z. Karasiń-
skiego ; słowa T. Stacha. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1931 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : B. Wierzbicki). – [4] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 186)

Na głos z fort.
Nadtyt.: Tango nagrodzone na konkursie teatru „We-

soły Wieczór”. Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław
Biernacki.

Znak wydaw.: G. 6972 W.
BUP 103826

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Moja maleńka : tango : [mandolina lub skrzyp-
ce] / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa T. Stacha. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – [3] s. ; 25 cm. – (Mando-
linista : wybór najcelniejszych utworów na man-
dolinę lub skrzypce ; nr 296)

Z tekstem podłoż.
Aut słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: F. 296 G.
BN 103827

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Moja maleńka : tango, nagrodzone na konkur-
sie teatru „Wesoły Wieczór” wykonane w rewji
„Tylko dla dorosłych” / muz. Z. Karasiński ; arr. H.
Wars. – [Głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1931] ([Warszawa : Litogr. „Lira”]). – 11 głosów
([13] s. pag. varia) ; 24 cm. – (Obligato ; nr 201)

Na zespół instrumentalny. Głosy: piano, bandoneon,
basso, trombe I e II in B, batterie, gitara (banjo), vio-
loncello, saxophone alto in Es, saxophone tenore in B,
violino obligato, violino I.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Znak wydaw.: G. 6973 W.

103828

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Montmartre : tango apaszowskie / muzyka
Z[ygmunt] Karasiński i S[zymon] Kataszek ;
słowa W[acław] Stępień. – [Głosy]. – Warszawa :
L. Idzikowski, cop. 1938 ([Warszawa] : Sztych. K.

Drzewiecki : Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzew-
ski). – 8 głosów ([13] s.) ; 26 cm. – (Najnowsze
Przeboje na Orkiestrę ; nr 11)

Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, violino I i II,
harmonja, violoncello, gitara, clarinetto I i II in B, basso,
trąba I i II in B.

Znak wydaw.: L. 7411 I.
BN 103829

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
„Montmartre” : tango apaszowskie / muzyka
Zygmunt Karasiński, Szymon Kataszek ; słowa
Wacław Stępień. – [Głosy]. – [Warszawa : L. Idzi-
kowski], cop. 1938 [1938] ([Warszawa] : Sztych.
K. Drzewiecki : Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzew-
ski). – 8 głosów ([12] s.) ; 26 cm.

Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, violino I i II,
harmonja, violoncello, gitara, clarinetto I i II in B, basso,
trąba I i II in B.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 7411 I.
BN 103830

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Na bezludnej wyspie : walc hawajski / muz. Z.
Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa J[ana] Ławru-
siewcza. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932] ([War-
szawa : Druk. Kooperatywy Pracowników Dru-
karskich]). – [4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniatu-
rowe] ; nr 786)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Z filmu Ostatnia eskapada.
Gr 40
BUP 103831

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Na to jest Ciechocinek : tango / muz. Z. Kara-
sińskiego i S. Kataszka ; [słowa kuracjuszy]. –
Warszawa : I. Rzepecki, [1932] (Warszawa :
Koop[eratywa] Prac[owników] Druk[arskich]). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 764)

Poświęcone kuracjuszom.
Na fort. z tekstem podłoż.
Gr 40
BN 103832

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Na 3 pas : walc wiedeński / muz. Z[ygmunta] Ka-
rasińskiego ; słowa Z[enona] Friedwalda. – [Par-
tytura]. – Warszawa : G. W. [Gebethner i Wolff],
cop. 1935 [1935] (Warszawa : E. i K. Koziańscy :
Lit[ogr.] i dr. H. Imielski). – [4] s. : il. ; 35 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 251)

Na głos z fort.
Znak wydaw.: G. 7115 W.
BN 103833
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KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Nie całuj mnie! : (tango) : wielki sukces te-
atru „Nowy Ananas” w wykonaniu Ireny Gre-
wiczówny i W. Sowińskiego / muz. Z. Kara-
sińskiego ; słowa Walerego Jastrzębca. – [Party-
tura]. – Warszawa : skł. gł. L. Idzikowski, cop.
1932 [1932] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski
[etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (Wydawnictwo „Ja-
strząb” : na fortepian, śpiew i mandolinę ; nr 27)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki. Pozo-

stałe druk.: Sztych. K. Drzewiecki : „Druk. Bankowa”.
Znak wydaw.: E. 27 J. : gr 95
BN 103834

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Nie dręcz mnie : walc-boston z filmu „Ostat-
nia eskapada” / muzyka Z. Karasińskiego i S.
Kataszka ; słowa J. Nela. – [Partytura]. – War-
szawa : M. Arct, cop. 1933 [1932] ([Warszawa] :
M. Arct : Lit[ogr.] „Fletnia”). – [4] s. : il. ; 27 cm. –
(Film i Rewja : najnowsze przeboje na fortepian,
skrzypce, mandolinę i śpiew ; nr 1)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Jerzy Zyms.
Znak wydaw.: M. 1 A. : zł 1
BN 103835

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Nie pragnę twej miłości... : nastrojowe tango
z rewji „Złote szaleństwo” w teatrze Morskie Oko
/ muzyka Z. Karasińskiego ; słowa A[ndrzeja]
Własta ; [arr. H. Wars]. – [Partytura]. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 174)

Na głos z fort.
Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:

Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Henryk War-
szawski. Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B.
Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6948 W.
BN, BUP 103836

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Nie pragnę twej miłości... : tango / muz. Z. Ka-
rasińskiego ; słowa A. Własta. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1932] ([Warszawa] : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 726)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 40
BN 103837

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Nie pragnę twej miłości : tango z rewji „Złote
Szaleństwo” z teatru „Morskie Oko” / muz. Z.
Karasiński ; arr. H. Wars. – [Głosy]. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1930] (Warszawa : Lit[ogr.]
„Lira”). – 8 głosów ([10] s. pag. varia) ; 24 cm. –
(Obligato ; nr 189)

Na zespół instrumentalny. Głosy: piano, bandoneon,
batterie, cello, gitara, basso, violino I, obligato.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6949 W.
103838

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
O Dolores! / muzyka Z. Karasińskiego i S. Ka-
taszka ; słowa A[ndrzeja] Własta ; [arr. H. Wars]. –
[Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
cop. 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski
[etc.]). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Hiszpańska piosenka z rewji te-

atru „Morskie Oko”. Aut. słów i aut. aranż. pod pseud.,
nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.:
Henryk Warszawski. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lu-
blin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozo-
stałe druk.: Sztych. W. Kościesza : Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6762 W.
BN 103839

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
O Dolores! / muzyka Z. Karasińskiego i S. Ka-
taszka ; słowa A[ndrzeja] Własta ; [arr. H. Wars]. –
Wyd. 5. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, cop. 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski [etc.]). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. w nagł.: Hiszpańska piosenka z rewji te-

atru „Morskie Oko”. Aut. słów i aut. aranż. pod pseud.,
nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.:
Henryk Warszawski. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lu-
blin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ; Zakopane. Pozo-
stałe druk.: Sztych. W. Kościesza : Koziańscy.

Znak wydaw.: G. 6762 W.
BN, BUP 103840

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
O Dolores! : fox-trot / muz. Z. Karasińskiego i S.
Kataszka ; słowa A. Własta ; [arr. H. Wars]. – War-
szawa : I. Rzepecki, [1929] (Warszawa : Druk.
Koop[eratywy] Prac[owników] Druk[arskich]). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 628)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:

Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Henryk War-
szawski.

BN 103841
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KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
O Dolores! : foxtrot / Z. Karasiński i S. Kataszek ;
instr. A. Sikorski. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [1928] (Warszawa : B. Wierz-
bicki : Lit[ogr.] „Lira”). – [1], 7 s. ; 34 cm. – (Kapela ;
nr 28)

Na orkiestrę dętą.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin.
Znak wydaw.: G 6769 W.
BUP 103842

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
O Dolores! : foxtrot : [mandolina lub skrzyp-
ce] / muz. Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1928] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – 3, [1] s. ; 25 cm. – (Mandolinista :
wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 120)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 81 do 120.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 120 G.
BN 103843

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
O Dolores! : foxtrot : [mandolina lub skrzyp-
ce] / muz. Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1928] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – 3, [1] s. ; 25 cm. – (Mandolinista :
wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 120)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 52 do 112.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 120 G.
BN 103844

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
O Dolores! : foxtrot : [mandolina lub skrzyp-
ce] / muz. Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1929] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista :
wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 120)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 118 do 180.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 120 G.
BN 103845

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
O Dolores! : foxtrot : [mandolina lub skrzyp-
ce] / muz. Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa

A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
[1929] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista :
wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 120)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 81 do 211.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 120 G.
BN 103846

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Pamiętam twoje oczy... : fascynujące tango z te-
atru Wesoły Wieczór / muzyka Z. Karasińskiego ;
słowa T. Stacha. – Wyd. 4. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 155)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.

Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B. Wierzbicki.
Znak wydaw.: G. 6909 W.
BN 103847

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Pamiętam twoje oczy... : fascynujące tango z te-
atru Wesoły Wieczór / muzyka Z. Karasińskiego ;
słowa T. Stacha. – Wyd. 5. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : Sztych W. Kościesza). –
[3] s. : il. ; 32 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 155)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: G. 6909 W.
BN 103848

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Pamiętam twoje oczy... : fascynujące tango z te-
atru Wesoły Wieczór / muzyka Z. Karasińskiego ;
słowa T. Stacha. – Wyd. 7. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 155)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.

Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B. Wierzbicki.
Znak wydaw.: G. 6909 W.
BN 103849

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Pamiętam twoje oczy... : fascynujące tango z te-
atru Wesoły Wieczór / muzyka Z. Karasińskiego ;
słowa T. Stacha. – Wyd. 8. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1930 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : Sztych. W. Kościesza). –
[3] s. : il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 155)
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Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: G. 6909 W.
BN 103850

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Pamiętam twoje oczy... : fascynujące tango z te-
atru Wesoły Wieczór / muzyka Z. Karasińskiego ;
słowa T. Stacha. – [Partytura]. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1930 [i.e. 1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : B. Wierzbicki). – [4] s. :
il. ; 34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 155)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: G. 6909 W.
BN, BUP 103851

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Pamiętam twoje oczy : tango / muz. Z. Ka-
rasińskiego ; słowa T. Stacha. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1931] ([Warszawa] : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 719)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Gr 40
BN 103852

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Pamiętam twoje oczy : tango / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa T. Stacha. – Warszawa : I. Rze-
pecki, [ca 1935] ([Warszawa] : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 719)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
BN 103853

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Pamiętam twoje oczy : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa T.
Stacha. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). –
3, [1] s. ; 21 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 262)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: F. 262 G.
BN 103854

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Platynowe blondynki : slow-fox / muzyka Z. Ka-
rasiński ; słowa A. Własta. – [Głosy]. – Warszawa :
A. Włast : F. Grąbczewski, [1932]. – ? s.

Na orkiestrę salonową.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Zł 1.50

103855

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Platynowe blondynki : slow-fox / muzyka Z.
Karasińskiego ; słowa Andrzeja Własta. – War-
szawa : A. Włast : F. Grąbczewski, cop. 1933 [1932]
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (Przeboje Taneczne : wydanie popu-
larne ; nr 11)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Przebój „Morskiego Oka”. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe druk.:
Sztych. J. Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 114 F. G. : gr 90
BN 103856

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Platynowe blondynki : slow-fox : [mandolina lub
skrzypce] / muz. Z. Karasiński ; słowa A. Wła-
sta. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1932]. – [4] s. –
(Mandolinista ; nr 351)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 50

103857

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Przy stoliku w Ziemiańskiej : tango / muz. Z.
Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa L. Szma-
ragda. – [Warszawa] : I. Rzepecki, [1932] ([War-
szawa : Druk. Kooperatywy Pracowników Dru-
karskich]). – [4] s. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ;
nr 784)

103858

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Sam na sam : boston : przewodni motyw
z pierwszej polskiej operetki filmowej... „Każ-
demu wolno kochać” / muz. Z. Karasińskiego
i S. Kataszka ; słowa Emanuela Schlechtera. –
[Partytura]. – [Warszawa] : L. Idzikowski, [1933]
(Warszawa : Litogr. J. Konarzewski : „Pionier”). –
[4] s. ; 27 cm. – (95 Groszowa Bibljoteka Przebo-
jów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; nr 60)

Na s. [1] aut. słów: Emanuel Szlechter. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: L. 7373 J.[?] : gr 95

103859

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Sen o szczęściu : tango / muz. Z. Karasiński ; słowa
A. Włast ; arr. Władysław Eiger. – Warszawa : M.
Arct, 1939 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 3,
[15] s. ; 27 cm.
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Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Tyt. również w jęz. ang.
Znak wydaw.: M. 991 A.

103860

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Sen o szczęściu : tango : na skrzypce, śpiew lub
mandolinę z tekstem / muz. Z. Karasiński ; słowa
A. Włast. – Warszawa : M. Arct, 1939 (Warszawa :
Lit[ogr.] „Fletnia”). – [3] s. ; 27 cm. – (Melodie
Przebojów ; nr 34)

Melodia z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: M. 34 A.

103861

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Sen o szczęściu : tango : wielki sukces teatru
„Wielka Rewia” / muz. Z. Karasiński ; słowa
A[ndrzej] Włast. – [Partytura]. – Warszawa : M.
Arct, cop. 1939 (Warszawa : Lit[ogr.] i dr. H. Imiel-
ski : Sztych. J. Rynczak). – [3] s. : il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: M. 991 A.
BN 103862

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Serce matki : tango / muzyka Z. Karasińskiego i S.
Kataszka ; słowa L[ud.] Szmaragda. – Wyd. 4. –
[Partytura]. – Warszawa : L. Idzikowski, cop. 1933
([Warszawa] : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Prze-
bojów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; nr 50)

Na głos z fort.
Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski :

„Pionier”.
Znak wydaw.: L. 7329 I. : gr 95
BN 103863

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Serce matki : tango : wielki sukces karnawału
1933 r. / muzyka Z. Karasińskiego i S. Kataszka ;
słowa L[ud.] Szmaragda. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, cop. 1933 [1932] ([War-
szawa] : Sztych. K. Drzewiecki [etc.]). – [4] s. : il. ;
27 cm. – ([95] Groszowa Bibljoteka Przebojów ;
jubileuszowy nr 50)

Na głos z fort.
Pozostałe druk.: Litogr. i Sztych. Nut J. Konarzewski :

„Druk. Bankowa”.
Znak wydaw.: L. 7329 I. : gr 95. 2000 egz. wydaw. Leon

Idzikowski ofiarował na rzecz funduszu Towarzystwa
„Osiedle” w Warszawie

BN, BUP 103864

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Spotkajmy się na linji A-B : shimmy-fox / Z. Kara-
siński i S. Kataszek ; słowa J. Śmiechowskiego. –
Kraków : nakł. autorów, [1926]. – ? s.

Zł 2
103865

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Spotkamy się na Nowym Świecie : shimmy fox /
[muzyka] Z. Karasiński, S. Kataszek ; [słowa
Willy]. – Warszawa : B. Rudzki, [1927] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ;
25 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 245)

Mandolina lub skrzypce z tekstem podłoż.
Podtyt. w nagł. : shimmy-foxtrot. Aut. słów pod

pseud., inny pseud.: Andrzej Włast, nazw.: Gustaw
Baumritter.

Znak wydaw.: B. 800 R.
BN 103866

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Spotkamy się na Nowym Świecie! : shimmy fox-
-trot / muz. Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa
Willy. – Warszawa : I. Rzepecki, [ca 1928] ([War-
szawa] : Druk. „Współczesna”). – [4] s. : il. ; 21 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 561)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,

nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 103867

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Spotkamy się na Nowym Świecie! : shimmy fox-
-trot / muz. Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa
Willy. – Warszawa : I. Rzepecki, [1929] (War-
szawa : Druk. Koop[eratywy] Prac[owników]
Druk[arskich]). – [3] s. ; 21 cm. – ([Nuty Minia-
turowe] ; nr 561)

Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,
nazw.: Gustaw Baumritter.

103868

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Spotkamy się na Nowym Świecie : [shimmy-fox-
trot] / muzyka Z. Karasińskiego i S. Kataszka ;
słowa Willy. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1926 (Warszawa : Lit[ogr.] J.
F. Konarzewski i J. Mękarski : B. Wierzbicki). – 3,
[1] s. : il. ; 32 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 63)

Na głos z fort.
Na s. [1] wykaz serii od nr 48 do 63.
Nadtyt. w nagł.: Popularna piosenka śpiewana

w „Perskiem Oku” przez Zulę Pogorzelską i Wł. Szczer-
biec-Macherskiego. Aut. słów pod pseud., inny pseud.:
Andrzej Włast, nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe m.
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wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ;
Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6573 W. : zł 2
BN 103869

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Spotkamy się na Nowym Świecie : [shimmy-fo-
xtrot] / muzyka Z. Karasińskiego i S. Kataszka ;
słowa Willy. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1926 (Warszawa : Lit[ogr.]
J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. : il. ;
34 cm. – (Co Śpiewa Warszawa ; 63)

Na głos z fort.
Na s. [1] wykaz serii od nr 48 do 68.
Nadtyt. w nagł.: Popularna piosenka śpiewana

w „Perskiem Oku” przez Zulę Pogorzelską i Wł. Szczer-
biec-Macherskiego. Aut. słów pod pseud., inny pseud.:
Andrzej Włast, nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe m.
wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ; Poznań ; Wilno ;
Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6573 W. : zł 2
BN 103870

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tango dla ciebie / muzyka Z. Karasińskiego ;
słowa Andrzeja Własta ; arr. J.[!] Wesby. – War-
szawa : A. Włast : F. Grąbczewski, cop. 1933 ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Fletnia” : Koziańscy). – [4] s. :
il. ; 27 cm. – (Przeboje „Morskiego Oka” : wydanie
popularne)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Nowy wspaniały sukces Igo Syma w teatrze

„Rex”. Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut.
słów: Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Ignacy Sin-
ger. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. W. 62
BN 103871

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tango dla ciebie : nowy wielki sukces music-halu
„Rex” / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa Andrzeja
Własta. – [Partytura]. – Warszawa : A. Włast : F.
Grąbczewski, cop. 1933 [1933] (Warszawa : E. i K.
Koziańscy : Lit[ogr.] C. Witanowski). – [4] s. : il. ;
36 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: A. 61 W. : zł 2
BN 103872

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tango dla ciebie : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa
A[ndrzeja] Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski,
cop. 1933 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski :
W. Piekarniak). – [4] s. ; 27 cm. – (Mandolinista :

wybór najcelniejszych utworów na mandolinę
lub skrzypce ; nr 375)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 375 G.
BN 103873

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tango dla ciebie : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka Z. Karasińskiego ; słowa An-
drzeja Własta. – Warszawa : F. Grąbczewski, cop.
1933 ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W.
Piekarniak). – [4] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 375)

Z tekstem podłoż.
Od wyd. poprz. różni się dodatkowo innym wyka-

zem serii na s. [4].
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 375 G.
BN 103874

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To najmodniejsze! : [foxtrot] / muzyka Z. Kara-
sińskiego i S. Kataszka ; arr. H. Wars. – [Głosy]. –
[Warszawa : s.n.], cop. 1929 ([Warszawa] : Lit[ogr.]
„Lira”). – 10 głosów (10, [6] s. pag. varia) ; 27 cm.

Na zespół instrumentalny. Głosy: piano, harmo-
nium, trombe I-II B, violino I-II, saxophone tenore B,
saxophone alto Es, banjo, trombone, batterie, basso.

Aut. aranż. pod pseud., nazw.: Henryk Warszawski.
Opis wg nagł.

BUP 103875

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To najmodniejsze : foxtrot : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka Z. Karasińskiego i S. Ka-
taszka ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1928] ([Warszawa] : W. Piekar-
niak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 191)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 95 do 151.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 191 G.
BN 103876

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To najmodniejsze : foxtrot : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka Z. Karasińskiego i S. Ka-
taszka ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1929] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C.
Witanowski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 191)
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Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 81 do 211.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 191 G.
BN 103877

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To najmodniejsze : foxtrot : [mandolina lub
skrzypce] / muzyka Z. Karasińskiego i S. Ka-
taszka ; słowa Andrzeja Własta. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1930] ([Warszawa] : W. Piekar-
niak). – 3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wy-
bór najcelniejszych utworów na mandolinę lub
skrzypce ; nr 191)

Z tekstem podłoż.
Na s. [1] wykaz serii od nr 182 do 243.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 191 G.
BN 103878

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To najmodniejsze! : piosenka śpiewana w Mor-
skiem Oku / muzyka Z. Karasiński i S. Kataszek ;
słowa Andrzeja Własta ; arr. H. Wars. – War-
szawa : F. Grąbczewski, 1929 (Warszawa : Lit[ogr.]
C. Witanowski : [na okł.] Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski). – 3 s. ; 34 cm.

Podtyt. w nagł. : piosenka śpiewana w Morskiem
Oku [w] rewji „Zabawki dla Warszawki”. Aut. słów i aut.
aranż. pod pseud., nazw. aut. słów: Gustaw Baumritter,
nazw. aut. aranż.: Henryk Warszawski.

Znak wydaw.: F. 310. G.
103879

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To przecie zwykła rzecz = (It’s a simple thing) :
tango / muzyka Zygmunt Karasiński ; słowa Wa-
cław Stępień ; arr. Jerzy Belzacki. – [Głosy]. – War-
szawa : „Ge-Be”, cop. 1939 (Warszawa : Lit[ogr.]
„Fletnia” : P. Igdał). – [15] s. ; 25 cm. – (Wydawnic-
two „Ge-Be” ; nr 9)

Na orkiestrę.
Zł 2.50
BN 103880

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To tylko żart! : świetne tango z rewji „Grunt to
flota” w teatrze „Wesoły Wieczór” / muzyka Z.
Karasińskiego ; słowa Szer-Szenia. – [Partytura]. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1930] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ;
34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Lesman,

nazw. późn.: Jan Brzechwa. Pozostałe druk.: Sztych.
W. Kościesza : B. Wierzbicki.

BN 103881

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To tylko żart : tango / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa Szer-Szenia. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1932] (Warszawa : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 730)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Lesman,

nazw.: Jan Brzechwa.
Gr 40
BN 103882

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To tylko żart : tango / muz. Z. Karasińskiego ;
słowa Szer-Szenia. – Warszawa : I. Rzepecki, [ca
1935] (Warszawa : Koop[eratywa] Prac[owników]
Druk[arskich]). – [4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Mi-
niaturowe] ; nr 730)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Lesman,

nazw.: Jan Brzechwa.
Gr 40
BN 103883

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To tylko żart : tango : [mandolina lub skrzyp-
ce] / muz. Z. Karasińskiego ; słowa Szer-Szenia. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 287)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw. pierw.: Jan Lesman,

nazw.: Jan Brzechwa.
Znak wydaw.: F. 287 G.
BN 103884

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
To tylko żart : tango z rewji „Grunt to flota” w te-
atrze „Wesoły Wieczór” / muz. Z. Karasińskiego ;
instr. Wł. Eiger. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1931]
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira”). – 5 głosów ([10] s.
pag. varia) ; 24 cm.

Na orkiestrę. Głosy: piano, violino I, violino obligato,
violoncello, batterie.

Opis wg nagł.
103885

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tylko jedno słowo, kocham : czarujące tango
rewji: Parada Gwiazd - w Morskiem Oku / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; słowa Andrzeja Własta ;
[arr. H. Wars]. – [Partytura]. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1930 [1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski [etc.]). – [4] s. : il. ; 34 cm. –
(Co Śpiewa Warszawa ; 161)
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Na głos z fort.
Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:

Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Henryk War-
szawski. Pozostałe druk.: Sztych. W. Kościesza : B.
Wierzbicki.

Znak wydaw.: G. 6922 W.
BN, BUP 103886

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tylko jedno słowo, kocham... : tango / muz. Z.
Karasińskiego ; słowa A. Własta. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1931] ([Warszawa] : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 721)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 103887

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tylko jedno słowo, kocham... : tango / muz. Z.
Karasińskiego ; słowa A. Własta. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1932]. – [3] s. : il. ; 21 cm. – (Nuty
Minjaturowe ; nr 721)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 103888

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tylko jedno słowo, kocham : tango z rewji „Pa-
rada Gwiazd” w teatrze „Morskie Oko” / muz.
Z. Karasiński ; arr. Wł. Eiger. – [Głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1930] ([Warszawa :
Litogr. „Lira”]). – 7 głosów ([9] s. pag. varia) ;
24 cm. – (Obligato ; nr 176)

Na orkiestrę salonową. Głosy: piano, bandoneon
(piano), violoncello, violino I, violino obligato, basso,
batterie.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 6923 W.

103889

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Tyś jest dla mnie tajemnicą : slow-fox z filmu
„Ostatnia Eskapada” / muz[yka] Z. Karasińskiego
i S. Kataszka ; słowa Jerry. – [Partytura]. – War-
szawa : M. Arct, cop. 1933 [1932] ([Warszawa] : M.
Arct [etc.]). – [4] s. : il. ; 27 cm. – (Film i Rewja :
najnowsze przeboje na fortepian, skrzypce, man-
dolinę i śpiew ; nr 2)

Na głos z fort.
Aut. słów pod psued., nazw.: Jerzy Ryba. Pozostałe

druk.: Lit[ogr.] „Fletnia” : Sztych. J. Rynczak.
Znak wydaw.: M. 2 A. : zł 1
BN 103890

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Usta twe jak Suchard słodkie... : [fox-charle-
ston] / natchnieni dobrocią czekolady Suchard
skomponowali Karasiński, Kataszek, Melodyst ;
słowa Własta. – [Partytura]. – [Warszawa : s.n., ca
1930]. – [3] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
BN 103891

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Vivent les Parisiennes = (Niech żyją Paryżanki) :
one-step / muz. Z. Karasińskiego ; słowa T. Sta-
cha. – Warszawa : I. Rzepecki, [1932] (Warszawa :
Koop[eratywa] Prac[owników] Druk[arskich]). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – (Nuty Minjaturowe ; nr 752)

Na fort. z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Gr 40
BN 103892

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Warszawa śni : shimmy / Z. Karasiński ; oprac. W.
Lewacki. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1925]. – ? s. – (Polonia : wybór kompozy-
cji polskich autorów na orkiestrę wojskową dla
zespołu piechoty lub kawalerji (w partyturach) ;
57)

Zł 3
103893

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Warszawa śni : shimmy[-blues] / Z[ygmunt] Ka-
rasiński ; [słowa Willy]. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, cop. 1924 [1924] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J. Mękarski). –
5, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej Włast,

nazw.: Gustaw Baumritter. Pozostałe m. wyd.: Kraków ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6483 W. : zł 2
BN 103894

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Warszawa śni : shimmy[-blues] : [mandolina
lub skrzypce] / Z[ygmunt] Karasiński ; [słowa
Willy]. – Warszawa : B. Rudzki, [1927] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ;
25 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 246)

Z tekstem podłoż.
W nagł. aut. słów pod pseud., inny pseud.: Andrzej

Włast, nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: B 796 R
BN 103895
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KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Warszawo, piękna Warszawo! / muzyka Z. Ka-
rasińskiego ; słowa Andrzeja Własta ; arrang. I.
Wesby. – [Głosy]. – [Warszawa : s.n., 1933] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Fletnia”). – 7 głosów ([8] s. pag.
varia) ; 25 cm.

Na orkiestrę. Głosy: piano, tromba in B, cello, banjo,
clarinetto in B, violino I, harmonika.

Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:
Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: A. 51 W.
103896

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Warszawo, piękna Warszawo : tango / muzyka Z.
Karasiński. – [Głosy]. – Warszawa : A. Włast : F.
Grąbczewski, [1933]. – ? s.

Na orkiestrę salonową.
Zł 3

103897

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Warszawo, piękna Warszawo : tango : [na man-
dolinę lub skrzypce] / muzyka Z. Karasiński ;
słowa Andrzeja Własta. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, [1933]. – ? s. – (Mandolinista ; nr 357)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Gr 50

103898

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Warszawo, piękna Warszawo! : tango wyróż-
nione na konkursie „Morskiego Oka” : przebój
rewji „Dodatek Nadzwyczajny” / muz[yka] Z.
Karasińskiego ; słowa A[ndrzeja] Własta. – [Par-
tytura]. – [Warszawa] : A. Włast : F. Grąbczewski,
cop. 1933 (Warszawa : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). –
[4] s. : il. ; 36 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter. Po-

zostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : Koziańscy.
Znak wydaw.: A. 49 W.
BN 103899

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Wesoły wieczór : marsz / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa W. Krystjana. – Warszawa :
I. Rzepecki, [1930] (Warszawa : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. : il. ;
21 cm. – (Nuty Miniaturowe ; nr 1011/12)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt.: Z repertuaru teatru „Wesoły Wieczór”. Aut.

słów pod pseud., nazw.: Wiktor Friedwald.
BN, BUP 103900

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Weź na pamiątkę... : tango : (slow-fox) : wielki
sukces teatru „Morskie Oko” / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa A. Własta. – [Partytura]. – War-
szawa : L. Idzikowski, cop. 1932 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : „Druk. Bankowa”). –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Prze-
bojów : w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce,
mandolinę ; nr 27)

Na głos z fort.
Podtyt. w nagł. : z rewji „Listek Figowy” teatru

„Morskie Oko” w wykonaniu Igo Syma. Aut. słów pod
pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Znak wydaw.: L. 7258 I. : gr 95
BN 103901

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Yo-yo : fox-trot : [mandolina lub skrzypce] / mu-
zyka Z. Karasińskiego ; słowa Andrzeja Własta. –
Warszawa : F. Grąbczewski, [1932] ([Warszawa] :
Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). – [4] s. ;
27 cm. – (Mandolinista : wybór najcelniejszych
utworów na mandolinę lub skrzypce ; nr 348)

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Znak wydaw.: F. 348 G. : gr 50
BN 103902

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Yo-yo : slow-fox / muz. Z. Karasiński ; słowa A.
Własta. – [Głosy]. – Warszawa : A. Włast : F. Grąb-
czewski, [1932]. – ? s.

Na orkiestrę salonową.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Zł 1.50

103903

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Yo-yo : slow-fox / muzyka Z. Karasińskiego ;
słowa Andrzeja Własta ; [arr. T. Kwieciński]. –
Warszawa : A. Włast : F. Grąbczewski, cop. 1933
[1932] ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia” [etc.]). –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (Przeboje Taneczne : wydanie
popularne ; nr 7)

Na fort. z tekstem podłoż.
Nadtyt. w nagł.: Przebój z teatru „Morskie Oko” : fo-

xtrot. Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.
Pozostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 112 F. G. : gr 90
BN, BUP 103904

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Z ust do ust... : foxtrot : mandolino / muzyka
Z. Karasińskiego i S. Kataszka ; słowa Andrzeja
Własta ; instr. Martin Uhl. – Warszawa ; Riga : J.
Altschuler, cop. 1926. – [3] s. ; 25 cm. – (Młody
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Mandolinista : na mandolinę lub skrzypce ; 14
[i.e. 15])

Z tekstem podłoż.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Gustaw Baumritter.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: J. A. 62
BN 103905

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Za jedną noc : tango : sukces teatru „Nowy Ana-
nas” / muz. Z. Karasińskiego ; słowa W[alerego]
Jastrzębca. – [Partytura]. – [Warszawa] : L. Idzi-
kowski, cop. 1932 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Kona-
rzewski : „Druk. Bankowa”). – [4] s. : il. ; 27 cm. –
(95 Groszowa Biblioteka Przebojów : w układzie
na fortepian, śpiew, skrzypce, mandolinę ; nr 12)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki.

Na s. tyt. fot. W. Jastrzębca.
Znak wydaw.: L. 7243 I. : gr 95
BN 103906

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Za jedną noc : tango : sukces teatru „Nowy Ana-
nas” / muz. Z. Karasińskiego ; słowa W[alerego]
Jastrzębca. – [Partytura]. – [Warszawa] : L. Idzi-
kowski, cop. 1932 [1931] (Warszawa : Lit[ogr.] J.
Konarzewski : „Druk. Bankowa”). – [4] s. : il. ;
27 cm. – (95 Groszowa Biblioteka Przebojów :
w układzie na fortepian, śpiew, skrzypce, man-
dolinę ; nr 12)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki. Na s.

tyt. fot. I. Carnero.
Znak wydaw.: L. 7243 I. : gr 95
BN, BUP 103907

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Za jedną noc : tango : sukces W. Sowińskiego
w teatrze „Nowy Ananas” / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa Walerego Jastrzębca. – [Głosy]. –
[Warszawa : s.n.], 1932 ([Warszawa] : Lit[ogr.]
J. Konarzewski). – 5 głosów ([6] s. pag. varia) ;
27 cm. – (Groszowa [Biblioteka Przebojów] ; [nr]
12)

Głosy: fortepian i śpiew, clarinetto in B, cello, gitara
(banjo), violini I e II.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Walery Rudnicki.
Znak wydaw.: L. 7243 I.

103908

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Za skarby świata : „Przemytnicy” : przebojowe
tango z teatru „Wesoły Wieczór” / muzyka Z. Ka-
rasińskiego ; słowa T. Stacha. – [Partytura]. – War-
szawa : „Lira Polska” ; Warszawa [etc.] : skł. gł.

Gebethner i Wolff, cop. 1930 [1930] (Warszawa :
Lit[ogr.] J. Konarzewski : E. i K. Koziańscy). – 3 s. :
il. ; 35 cm.

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.

Pozostałe m. skł. gł.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: L 407 P
BUP 103909

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Za skarby świata... : tango / muz. Z. Kara-
sińskiego ; słowa T. Stacha. – Warszawa : I.
Rzepecki, [1931] (Warszawa : Koop[eratywa]
Prac[owników] Druk[arskich]). – [4] s. ; 21 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 738)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Gr 40
BN 103910

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Za skarby świata : tango : [mandolina lub
skrzypce] / muz. Z. Karasińskiego ; słowa T. Sta-
cha. – Warszawa : F. Grąbczewski, [1931] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : W. Piekarniak). –
3, [1] s. ; 27 cm. – (Mandolinista : wybór najcel-
niejszych utworów na mandolinę lub skrzypce ;
nr 257)

Z tekstem podłoż.
Podtyt. w nagł. : „Przemytnicy”. Aut. słów pod

pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Znak wydaw.: F. 257 G.
BN 103911

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Zanadto cię kochałem... : tango / Zygmunt Ka-
rasiński ; słowa Andrzej Włast ; arr. I. Wesby. –
Warszawa : M. Arct, 1937 (Warszawa : Lit[ogr.]
„Fletnia”). – [15] s. ; 27 cm.

Aut. słów i aut. aranż. pod pseud., nazw. aut. słów:
Gustaw Baumritter, nazw. aut. aranż.: Ignacy Singer.

Tyt. również w jęz. ang.
Znak wydaw.: M. 926 A.

103912

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Zapóźno : tango : [mandolina lub skrzypce] / Z.
Karasiński ; słowa Jerry. – Warszawa : F. Grąb-
czewski, 1933. – ? s. – (Mandolinista ; nr 355)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Jerzy Ryba.
Gr 50

103913

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Źle mi bez ciebie... : tango / muz. Z. Karasiń-
skiego ; słowa T. Stacha. – [Warszawa] : A. Włast : F.
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Grąbczewski, [1933] ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Flet-
nia” [etc.]). – [4] s. ; 27 cm. – (Przeboje Taneczne :
wydanie popularne ; nr 21)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Pozostałe druk.: Sztych. J. Rynczak : W. Piekarniak.

Znak wydaw.: A. W. 127 F. G. : gr 90
103914

KARASIŃSKI, Zygmunt (1898-1973)
Źle mi bez ciebie : tango : [mandolina lub
skrzypce] / Z. Karasiński ; słowa T. Stacha. – War-
szawa : F. Grąbczewski, 1933. – ? s. – (Mandolini-
sta ; nr 361)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Biernacki.
Gr 50

103915

KARASOWSKI, Maurycy (1823-1892)
Chopin no shōgai to tegami / M. Karasofusuki ;
Kakinuma Taro yaku. – Tokyo : Shinseisha, 1923. –
445, VIII s. : portr. ; 19 cm.

Transliteracja pisma japońskiego.
103916

KARASOWSKI, Maurycy (1823-1892)
Frederic Chopin : his life and letters / by Moritz
Karasowski ; transl. by Emily Hill. – 3 ed., with
additional letters in Polish with English trans-
lations, Chopin to Grzymala, and extra illustra-
tions. – London : W. Reeves, [1938] (London : The
New Temple Press). – XIII, [1], 479 s., [14] k. tabl. :
faks., il., pl. ; 19 cm.

103917

KARASOWSKI, Maurycy (1823-1892)
Frederic Chopin : his life and letters. Vol. 1-2 /
by Moritz Karasowski ; transl. by Emily Hill. –
2 ed. rev. and further letters added-written du-
ring the composer’s sojourn in England and Sco-
tland, 1848-9. – London : W. Reeves, 1906 (Lon-
don : W. Reeves). – 2 cz. (XI, [1], 228 s., [3] k. tabl. ;
[4], 229-431, [1] s., [5] k. tabl.) : il. ; 20 cm.

Tyt. grzbietowy: Life and letters of Chopin.
BJ 103918

KARASOWSKI, Maurycy (1823-1892)
Frederic Chopin : his life and letters. Vol. 1-2 /
by Moritz Karasowski ; transl. by Emily Hill. –
2 ed. rev. and further letters added-written du-
ring the composer’s sojourn in England and Sco-
tland, 1848-9. – New York : C. Scribner’s Sons ;
London : W. Reeves, 1906. – 2 cz. (XI, [1], 228 s.,
[4] k. tabl. ; [4], 229-431, [1] s., [5] k. tabl.) : il. ; 20
cm.

103919

KARASOWSKI, Maurycy (1823-1892)
Friedrich Chopin : sein Leben und seine Briefe /
von Moritz Karasowski. – Neue Ausg. – Berlin :
Ries & Erler, [1914]. – IV, 232 s. ; 26 cm.

103920

KARASSEK, Franciszek Wiktor (1891-1981)
Zarys historji wojennej 23-go Pułku Ułanów Gro-
dzieńskich / z polecenia Wojskowego Biura Hi-
storycznego oprac. Franciszek Wiktor Karassek.
– Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : „Polska
Zjednoczona”). – 70, [2] s. : mapy ; 24 cm. – (Za-
rys Historji Wojennej Pułków Polskich 1918-1920.
[Seria 1 ; nr 115])

Tyt. okł.: 23 Pułk Ułanów Grodzieńskich.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 103921

KARAŚ, Wacław (1887-1942)
„Królowa eteru” : uwertura : na orkiestrę dętą /
Wacław Karaś. – [Głosy]. – Kraków : nakł. i wła-
sność autora, 1937. – Głos dyrekcyjny i 24 głosy
ork. w obwol. ([40] s.) ; 32 cm.

Opis wg okł.
Zł 9
BN 103922

KARAŚ, Wacław (1887-1942)
Modlitwa skazańca : utwór charakterystyczny na
orkiestrę dętą / Wacław Karaś. – [Głosy]. – Kra-
ków : nakł. i własność autora : skł. gł. A. Piwar-
ski, [ca 1925]. – Głos dyrekcyjny i 18 głosów ork.
([21] s.) ; 26 cm.

Zł 5
BN 103923

KARAŚ, Wacław (1887-1942)
Polska suita ludowa : w 5-ciu częściach na orkie-
strę dętą / Wacław Karaś. – [Głosy]. – Kraków :
nakł. i własność autora, [ca 1930]. – Głos dyrek-
cyjny i 25 głosów ork. w obwol. (VI, 80 s. pag.
varia) ; 32 cm.

Zawiera: Krakowiak ; Miałeś chamie złoty róg ; 3-ci
Maj ; Kujawiak ; Taniec zbójnicki.

Opis wg okł.
Zł 12
BN 103924

KARAŚ, Wacław (1887-1942)
Romans : na trio salonowe = (Romance) : piano-
-forte, violino, violoncello / Wacław Karaś. – [Par-
tytura i głosy]. – Kraków : nakł. i własność autora,
1936. – Partytura ([3] s.) ; 34 cm + 2 głosy ([2] k.).

BN 103925
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KARAŚ, Wacław (1887-1942)
Szkoła gry na trąbce, skrzydłówce, kornecie i te-
norze / ułożył Wacław Karaś. – Kraków : T. Giesz-
czykiewicz dawniej A. Piwarski, [ca 1935] ([tabl.]
Kraków : Druk. Poznańska). – 63 s. ; 30 cm + [1] k.
tabl. luźna.

Znak wydaw.: T. G. 320
BN 103926

KARAŚ, Wacław (1887-1942)
Zbiór marszów : na orkiestrę dętą / ułożył Wacław
Karaś. – Kraków : nakł. i własność autora : skł. gł.
A. Piwarski, [1930] (Kraków : Lit[ogr.] „Akord”). –
[76] s. ; 14x19 cm.

Zawiera: Vivat Polonia ; Pro Patria ; Apollo ; Marche
funèbre.

103927

KARAŚ, Wacław (1887-1942)
Zbiór marszów : na orkiestrę dętą. 1, Polonia Re-
stituta. 2, Krakowskie dzieci / ułożył Wacław Ka-
raś. – Kraków : nakł. i własność autora : skł. gł.
A. Piwarski, [1931] (Kraków : Lit[ogr.] „Akord”). –
[38] s. ; 15x19 cm.

Opis wg okł.
Zł 6

103928

KARAŚ, Wiktor
Monografia handlu zbożem w powiecie świę-
ciańskim / oprac. przez Wiktora Karasia przy
współudz. Wileńskiej Izby Rolniczej i Zakładu
Ekonomiki Rolniczej Uniwersytetu Stefana Bato-
rego. – Warszawa : [s.n.], 1937. – [1], 61 k. tabl.
jednostr. ; 33 cm. – (Materiały do Prac Między-
samorządowej Komisji Handlu Wewnętrznego.
Sekcja Rolna)

Tyt. okł.: Rynek zbożowy : monografia powiatowa,
powiat Święciany. Powiel., okł. druk.

Na prawach rękopisu. Materiały surowe do we-
wnętrznego użytku Komisji.

BJ, BN 103929

KARAŚKIEWICZ, Alfons Marian (1911-1940)
Stosunki sanitarne i choroby epidemiczne w Byd-
goszczy w latach 1801-1840 / Alfons Marjan Ka-
raśkiewicz ; [z Zakładu Historii i Filozofii Medy-
cyny w Uniw. Poznańskim]. – Poznań : A. Wrzo-
sek, 1937 (Poznań : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 63, [1] s. ; 22 cm.

Odb.: Archiwum Historii i Filozofii Medycyny. 1936
t. 16.

Dysertacja.
BJ, BN, BUP, BUW 103930

KARAŚKIEWICZ, Henryk
Kosztorysowanie robót budowlanych : opis po-
zycyj kosztorysowych / Henryk Karaśkiewicz. –
Warszawa : [nakł. autora, 1933] (Warszawa : B.
Pardecki). – 187 s. ; 21 cm.

1500 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP 103931

KARAŚKIEWICZ, Mikołaj (1892-1951)
Echo kołyski : pieśń na dwa równe głosy z to-
warzyszeniem fortepianu / muzyka M. Karaśkie-
wicz ; słowa Adama Asnyka. – [Partytura]. – [S.l.] :
M. Karaśkiewicz, [1930] ([Poznań : Litogr. Papie-
rodruk]). – [4] s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
103932

KARAŚKIEWICZ, Mikołaj (1892-1951)
Sześć pieśni do Matki Boskiej : na chór mieszany
z tow. organów : op. 5 / Mikołaj Karaśkiewicz. –
[Partytura i głosy]. – Bydgoszcz : własność i nakł.
kompozytora, [1925] (Poznań : kopj. K. Wlekliń-
ski). – Partytura (11 s.) ; 30 cm + 4 głosy ([2] k.).

Zawiera: 1. Matko pocieszenia. 2. Pieśń poranna. 3.
Dnia każdego. 4. Święta Panno. 5. Bądź pozdrowiona.
6. Do Twej dążym kaplicy.

Głosy: sopran i alt, tenor i bas.
BUP 103933

KARAŚKIEWICZ, Mikołaj (1892-1951)
W złotej monstrancji i pod baldachimem : (na
dwa równe głosy z tow. organów) / muzyka M.
Karaśkiewicz ; słowa prof. Kr. Stasickiego. – [Par-
tytura]. – Poznań : M. Karaśkiewicz, 1929 (Po-
znań : kopj. K. Wlekliński : [litogr. w Poznaniu]). –
[3] s. ; 24 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw. Stanisław Krasicki.
103934

KARAŚKIEWICZ, Mikołaj (1892-1951)
W złotej monstrancji i pod baldachimem : na dwa
równe głosy z tow. organów / muzyka M. Karaś-
kiewicz ; słowa prof. Kr. Stasickiego. – 2 nakład. –
[Partytura]. – [Poznań] : M. Karaśkiewicz, [1930]
([Poznań : litogr. w Poznaniu]). – [3] s. ; 24 cm.

Aut. słów pod pseud., nazw.: Stanisław Krasicki.
103935

KARATOV, F. V.
Paweł I : jego życie rodzinne, kochanki i zabój-
stwo / F. W. Karatow. – Kraków : S. Gajewski, 1904
(Kraków : W. L. Anczyc). – 76 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Pavel I.
K 1.60
BJ, BN 103936
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KARAULOV, M. F.
Lëkaj na gadz̀ınu : vodèv̀ıl’ ǔ I dzèı / z rasejskae
movy peraklaǔ M. Š. – Vı̀l’nja : [s.n.], 1935 (Wilno :
G. Kleckin). – 22, [1] s. ; 19 cm. – (Tèatral’naja
Kǹıžǹıca ; nr. 2)

Tyt. oryg.: Lakej na čas. Tł. pod krypt., nazw.: Mikola
Šylo. Wyd. anon. Na okł. rok wyd.: 1936.

Alf. białorus.
500 egz.
Gr 40
BN 103937

KARAVAEVA, Anna Aleksandrovna
(1893-1979)
Zagroda / Anna Karawajewa ; przekł. z ros. H.
Bobińskiej. – Moskwa : Centralne Wydaw. Lu-
dów ZSRR, 1928 (Moskva : Knižnaja Fabrika Cen-
tral’nogo Izdatel’stva Narodov SSSR). – 122 s. ;
20 cm.

Powieść.
Tyt. oryg.: Dvor.
3000 egz.
Kop. 60

103938

KARAWAN, Włodzimierz
Bony pieniężne : powstanie, cel i zbieranie /
oprac. W. Karawan. – Sokal : nakł. własny, 1924
(Sokal : M. L. Glazer). – 19 s. ; 20 cm.

300 egz.
Zł 1.70
BJ, BN, BUW 103939

KARAWAN, Włodzimierz
Książka adresowa zbieraczy bonów pieniężnych
w Polsce / zebr. i ułożył W. Karawan. – Sokal :
nakł. własny, 1924 (Sokal : M. L. Glazer). – 27 s. ;
20 cm.

300 egz.
Zł 2.50
BN, BUW 103940

Karawana żywych trupów. – Warszawa : „Romi”,
1924 (Warszawa : R. Olesiński, W. Merkel). – 32 s. –
(Bohaterscy Trzej Chłopcy ; z. 3)

Gr 25
103941

Karawika czyli Krzyż o dwóch ramionach : na-
bożeństwo oraz rady zbawienne podczas epi-
demji cholery. – Warszawa : Red. „Życie Katol.”,
1910 (Warszawa : E. Nicz). – 16 s.

1000 egz.
103942

Karawika czyli Krzyż o dwóch ramionach : na-
bożeństwo w czasie cholery i innych chorób epi-
demicznych / Wł. Tar. – Wyd. 4. – Łowicz : [s.n.],
1915 ([Łowicz] : K. Rybacki). – 28, [4] s. ; 14 cm.

Na s. tyt. w miejscu aut. krypt. wydawcy, nazw.: Wła-
dysław Tarczyński.

BN 103943

KARAZIJA, Povilas (1887-1955)
Ašmenos miestas ir apskritis / P. Karazija. – Kau-
nas : [s.n.], 1933 (Kaunas : „Varpas”). – 7, [1] s. : il.,
mapa ; 25 cm.

Atsp.: Lietuvǐskoji enciklopedija. T. 1 sa̧s. XI. - [Kau-
nas, 1933].

Tł. tyt.: Oszmiana miasto i rejon.
BN 103944

KARAZIJA, Povilas (1887-1955)
1930 [Tūkstantis devyni šimtai trisdešimtu̧ju̧] m.
Vilniaus lobis : lobio aprašymas / Povilas Kara-
zija. – Vilnius : [s.n.], 1932 ([Vilnius] : „Ruch”). –
38, [1] s. : 39 tab. ; 29 cm.

Tł. tyt.: Wileński skarb 1930 r.
285 egz.
BN 103945

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Bibljografja pedagogiczna / Antoni Karbowiak. –
Lwów ; Warszawa : Książnica Polska TNSW, 1920
(Lwów : I. Związkowa Druk.). – [4], 340, IV s. ;
24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103946

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Dzieje edukacyjne Polaków na obczyźnie / An-
toni Karbowiak. – Lwów : Gubrynowicz i Syn,
1910 ([Lwów] : W. Łoziński pod zarz. J. Niedo-
pada). – [8], 253 s. ; 23 cm.

Bibliogr. przy rozdz.
K 6
BJ, BN, BUW 103947

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Dzieje edukacyjne Polaków na obczyźnie / An-
toni Karbowiak. – Lwów : Gubrynowicz i Syn,
[1910?]. – [6], 253, [2] s. ; 22 cm.

Bibliogr. przy rozdz.
BN 103948

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Dzieje wychowania i szkół w Polsce. T. 2, Wieki
średnie. Cz. 2, Okres trzeci od 1364 do 1432 roku /
Antoni Karbowiak. – Petersburg : K. Grendy-
szyński, 1903 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – VIII,
490 s. ; 23 cm.
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Na okł. r. wyd.: 1904.
T. 1 ukazał się w 1898 pt.: Dzieje wychowania i szkół

w Polsce w wiekach średnich.
Rb. 2.70, kor. 7.20
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 103949

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Dzieje wychowania i szkół w Polsce. T. 3, Okres
przejściowy od 1433 do 1510 roku / Antoni Karbo-
wiak ; [z pośmiertnego rękopisu aut. wyd. usku-
tecznił Alojzy Wanczura]. – Lwów [etc.] : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich [etc.], 1923 (Lwów :
Zakł. Narodowy im. Ossolińskich pod zarz. J.
Ziembińskiego). – [4], 564 s. ; 23 cm.

Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 103950

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
L’École polonaise des Batignolles / Antoine Kar-
bowiak ; trad. du pol. par Jérôme Fraenkel. – Pa-
ris : [s.n.], 1910 (Paris : Impr. de Heymann). – 51 s.

Extr.: Bulletin Polonais [Littéraire, Scientifique et Ar-
tistique. A. 35: 1910 nr. 259-262, 264-269, a. 36: 1911 nr.
270].

103951

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Historyografia pruska o szkołach w ziemiach pol-
skich / [Antoni Karbowiak]. – [Lwów : s.n., 1913]. –
24 s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum. 1912.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
Hal. 50
BJ, BN, BUP 103952

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Młodzież polska akademicka za granicą 1795-
-1910 / Antoni Karbowiak. – Kraków : Zjednocze-
nie Towarz. Młodzieży Polskiej za Granicą, 1910
(Kraków : Druk. Uniw. Jagiell. pod zarz. J. Fili-
powskiego). – XIV, 435 s. ; 23 cm.

Bibliogr. przy rozdz.
K 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 103953

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Olizarowski o edukacyi / Antoni Karbowiak. –
Lwów : [s.n.], 1905 (Lwów : I. Związkowa
Druk.). – [2], 17 s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum.
BJ 103954

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Pierwsze polskie czasopismo pedagogiczne / An-
toni Karbowiak. – Lwów : Tow. Nauczycieli Szkół
Wyższych, 1911 ([Lwów] : Jakubowski). – 39 s. ;
22 cm.

Dotyczy czas. „Szkoła Polska”, ukazującego się w Po-
znaniu w l. 1849-1853; w cz. 2 pracy autor zamieścił:
Systematyczny spis rzeczy, zawartych w „Szkole Pol-
skiej”.

K 1
BJ, BN, BUP, BUW 103955

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Polskie czasopisma pedagogiczne / Antoni Kar-
bowiak. – Warszawa : skł. gł. Księg. J. Lisowska,
1912 ([Warszawa] : K. Kowalewski). – [2], 113, [1],
VI s., [14] k. tabl. : fot., tab. ; 23 cm.

Odb.: Wychowanie w Domu i Szkole.
Bibliogr. przy rozdz.
Wyd. częściowo z zapomogi Kasy im. Dr. Józefa Mia-

nowskiego
Kop. 75
BJ, BN, BUP, BUW 103956

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Problem wychowania narodowego w dzielnicy
pruskiej : szkic / napisał Antoni Karbowiak. –
Lwów : Tow. Nauczycieli Szkół Wyższych, 1913
(Lwów : I. Związkowa Druk.). – [4], 30, [1] s. ;
23 cm.

Odb.: Muzeum. 1913.
M 1, K 1. Cały dochód idzie na wychowanie i kształce-

nie w duchu narodowym młodzieży polskiej dzielnicy
pruskiej

BJ, BN, BŚ, BUP 103957

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Problem wychowania narodowego w zaborze
pruskim / A. Karbowiak. – Kraków : nakł. autora,
1913 (Kraków : Druk. Literacka). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Świat Słowiański.
Opis wg okł.
Hal. 50
BJ 103958

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Studya statystyczne z dziejów Uniwersytetu Ja-
giellońskiego 1433/4-1509/10 / przez Antoniego
Karbowiaka. – Kraków : Akademia Umiejętności,
1905 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 82 s. ;
26 cm.

Osobne odb.: Archiwum dla hist. lit. i ośw. [i. e.
Przedb.: Archiwum do Dziejów Literatury i Oświaty
w Polsce. 1910] t. 12.

Kor. 1.80
BJ, BN, BŚ, BUW 103959
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KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
System dydaktyczno-pedagogiczny Komisyi Edu-
kacyi Narodowej / Antoni Karbowiak. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1905 (War-
szawa : Łazarski). – 28 s.

Kop. 75
103960

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Szkoła pruska w ziemiach polskich / napisał An-
toni Karbowiak. – Lwów : Tow. Nauczycieli Szkół
Wyższych, 1904 (Lwów : I. Związkowa Druk.). –
[4], 150 s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum.
BJ, BN, BŚ, KMT 103961

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Towarzystwo Nauczycieli Szkół Wyższych 1884-
-1908 / Antoni Karbowiak. – Lwów : Tow. Nauczy-
cieli Szkół Wyższych, 1909. – [4], IV, [4], 188 s., [27]
k. tabl. : fot. ; 23 cm. – (Muzeum : czasopismo po-
święcone sprawom wychowania i szkolnictwa.
Dodatek ; 1)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 103962

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
U źródeł odrodzenia narodowego na Śląsku Gór-
nym / [Antoni Karbowiak]. – Kraków : [s.n.], 1908
(Kraków : W. Kornecki i K. Wojnar). – 25 s. ; 25 cm.

Odb.: Świat Słowiański.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BŚ 103963

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Wychowanie fizyczne Komisyi Edukacyi Naro-
dowej w świetle historyi pedagogii / napisał An-
toni Karbowiak. – Lwów : [s.n.], 1902 (Lwów :
I. Związkowa Druk.). – [4], 90, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum.
Kor. 2
BJ, BN, BUP 103964

KARBOWIAK, Antoni (1856-1919)
Zwei Kämpfe für die Wahrheit : eine Flugschrift
gegen einen Berliner Schulgeschichtsschreiber /
von Anton Karbowiak. – Krakau : im Selb-
stverl. des Verfassers, 1914 (Krakau : Vereinsbuch-
druck.). – 71 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 103965

KARBOWIAK, Michał
Polskie reformatorskie myśli o wychowaniu na-
rodowem / Michał Karbowiak. – Lwów : [s.n.],
1908 (Lwów : I Związkowa Druk.). – 13 s. ; 25 cm.

Odb.: Muzeum.
Opis wg okł.
Hal. 60
BJ, KMT 103966

KARBOWNICZEK, Marian (1909-1940)
Wpływ niektórych czynników redukujących na
rozwój drobnoustrojów beztlenowych / Marian
Karbowniczek ; z Zakładu Bakteriologii Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego w Krakowie. – Kraków :
[s.n.], 1938 (Częstochowa : B. Święcki). – 15, [1] s. :
wykr. ; 22 cm.

Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BUP, BUW 103967

KARBOWSKI, Antoni (1884-1971)
Vor, während und nach der Geburt gestorbene
Kinder an der Frauenklinik in Erlangen vom
1. April 1910 bis 1. April 1916 / Anton Karbow-
ski. – Nürnberg : [s.n.], 1917 (Nürnberg : J. L.
Stich). – 13 s. ; 23 cm.

Dysertacja.
103968

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
Bł. p. Dr Rafał Spira / Br. Karbowski. – Poznań :
[s.n.], 1939 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 6 s. :
il. ; 25 cm.

Odb.: Polski Przegląd Oto-Laryngologiczny. T. 15:
1939 z. 3/4.

Spis prac R. Spiry.
BJ, BN, BUP, BUW 103969

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
Dalsze obserwacje nad ropniami przestrzeni pa-
jęczynówkowej (absc. subduralis resp. interme-
nigealis) w następstwie schorzeń jam obocznych
nosa / podał B. Karbowski ; z Oddziału Oto-La-
ryngologicznego Szpitala na Czystem. – [S.l. : s.n.,
1937] (Warszawa : „Siła”). – 18 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 45-[46].

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BN 103970

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
Neuropatia acustica : (o roli porażonych narzą-
dów błoniastych błędnika w ogólnym obrazie
klinicznym nerwicy kontuzyjnej) : odczyt, wy-
głoszony w Sekcyi Neurologicznej Warsz. Tow.
Lek. 19 października 1918 r. / Bronisław Karbow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1919 ([Warszawa] : Druk.
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Krajowa Krawczyński, Egert, Więcławski). – [2],
13 s. ; 30 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. 1919 nr 29-31.
BN 103971

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
O t. zw. zespole uszno-jelitowym czyli Zespole
infekcyjno-toksycznym u dzieci najmłodszych /
Bronisław Karbowski. – Wilno : „Pogoń”, 1936
(Wilno : „Pax”). – 14 s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Oto-Laryngologiczny. [1936]
t. 12 z. 1.

Bibliogr.
103972

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
O tak zwanych przetokach błędnikowych / podał
Br. Karbowski. – Warszawa : [s.n.], 1913 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – 39 s. : rys. ; 22 cm.

Odb.: Med[ycyna] i Kron[ika] Lek[arska. R. 48]: 1913
[nr 5].

Opis wg okł.
103973

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
O zmianach anatomopatologicznych w narzą-
dzie słuchu spowodowanych przez eksplozję
i detonację / B. Karbowski. – Warszawa : skł.
gł. Główna Księg. Wojskowa, 1926 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 7, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 7]: 1926 t. 8 nr 3.
151 egz.
Zł 1.20

103974

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
Stosowanie lipjodolu w celach leczniczych w rop-
niach mózgu i móżdżku / podał B. Karbowski ;
z Oddziału Oto-Laryngologicznego i z Oddziału
Rentgenologicznego Szpitala na Czystem w War-
szawie. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). –
8 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 13: 1936 nr 18.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
50 egz.
BJ, BN 103975

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
Uwagi w sprawie leczenia nowotworów przy-
sadki mózgu radem / B. Karbowski ; [przy
współpr. radiologów Floksztrumpfa, Gądka i Me-
sza ; z Oddziału Neurologicznego Szpitala na
Czystem w Warszawie]. – Warszawa : [s.n.], 1932
(Warszawa : „Siła”). – 47 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. [R. 9: 1932
nr 8-11].

Opis wg okł.
BN 103976

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
W sprawie patogenezy ropnych spraw zapal-
nych przestrzeni pajęczynówkowej, resp. pod-
twardówkowej / podał B. Karbowski ; z Pracowni
Neurobiologicznej im. Dr E. Flataua i z Pracowni
Anatomo-Patologicznej Szpitala na Czystem. –
[S.l. : s.n., 1939] (Warszawa : „Siła”). – 14 s., 4 k.
tabl. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 15: 1938 nr 33.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 103977

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
W sprawie patogenezy ropnych spraw zapal-
nych przestrzeni pajęczynówkowo - pachwino-
wego Gimbernata (Hernia ligamenti Gimber-
nati) / B. Karbowski. – Warszawa : [s.n.], 1938. –
13, [3] s.

Odb.: Chirurgia Polska. R. 3: 1938 nr 7.
103978

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
W sprawie ropni przestrzeni pajęczynówkowej
(Abscessus subduralis resp. intermeningealis) / B.
Karbowski ; z Oddziału Oto-Laryngologicznego
Szpitala na Czystem w Warszawie. – [Warszawa :
s.n., 1935]. – 21 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna. 1935 nr 22.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.

103979

KARBOWSKI, Bronisław Berek (1884-1940)
Zespół szczeliny klinowej w przypadku kiły trze-
ciorzędowej powikłanej ropnym schorzeniem
narządu słuchu / podał B. Karbowski ; z Od-
działu Otolaryngologicznego Szpitala na Czy-
stem w W-wie. – [S.l. : s.n., 1937] (Warszawa :
„Siła”). – 9 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 11.

Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
50 egz.
BN 103980

KARBOWSKI, Eugeniusz
Krótki podręcznik minerski do użytku Wojsk Ko-
lejowych / Eug. Karbowski. – Warszawa : Główna
Księg. Wojskowa, 1920 (Warszawa : „Książka”). –
115 s. : il., tab. ; 19 cm.

441



KARBOWSKI, EUGENIUSZ POZ. 103981

Polecony do użytku przez Wiceministra Spraw Woj-
skowych (pismo Dep. I Br. Gł. Sek. Reg. Wyszkol. z dnia
5. III. 20 r.).

3000 egz.
BJ, BN, BUW 103981

KARBOWSKI, Jerzy
Lot o świcie / Jerzy Karbowski. – Warszawa :
[s.n.] ; Lwów : skł. gł. „Książnica-Atlas”, [1932]
(Warszawa : „Libris”). – 80 s., [5] k. tabl. ; 24 cm.

Historia Żwirki i Wigury.
BJ, BN, BUW 103982

KARBOWSKI, Jerzy
Młodzi pod znakiem Czerwonego Krzyża / Je-
rzy Karbowski. – Warszawa : Zarząd Główny Pol-
skiego Czerwonego Krzyża, 1936 (Warszawa : P.
Pyz). – 24 s. : fot. ; 15 cm.

BJ, BN 103983

KARBOWSKI, Jerzy
Wóz, samochód i samolot w służbie Czerwo-
nego Krzyża / Jerzy Karbowski. – Warszawa :
Zarząd Główny Polskiego Czerwonego Krzyża,
1935 (Warszawa : Druk. Nowoświecka). – 24 s. ;
15 cm.

103984

KARBOWSKI, Władysław (1899-1988)
Historia kolportażu „bibuły” P.P.S. w 1906 roku :
w świetle aktów procesu przed b. Warszawską
Izbą Sądową / Władysław Karbowski. – War-
szawa : Instytut Józefa Piłsudskiego poświęcony
Badaniu Najnowszej Historii Polski, 1938 (War-
szawa : P. Pyz). – 7, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Odb.: Niepodległość. [T. 17: 1938] z. 3 (47).
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 103985

KARBOWSKI, Władysław (1899-1988)
Ludwik Narbutt / [oprac.] Władysław Karbow-
ski. – Grodno : 76 Lidzki P. P. im. Ludwika Na-
rbutta, 1935 (Grodno : Ł. Mejłachowicz). – [12],
250, [1] s., [1] k. tabl., [1] mapa : il. ; 23 cm.

Słowo wstępne / Edward Śmigły-Rydz.
Podtyt. : życiorys wodza w powstaniu styczniowem

na Litwie.
Bibliogr.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUW 103986

KARBOWSKI, Władysław (1899-1988)
Z dziejów warszawskiej partii majora Remiszew-
skiego / Władysław Karbowski. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : J. Jankowski). – 17 s. ;
20 cm.

Odb.: Przegląd Piechoty. [R. 12:] 1939 z. 1.
BN, BŚ, BUP, BUW 103987

Karburator Marvel model „T” T. 38-Standard Six,
T 48-Master Six : opis, działanie i regulacja. – War-
szawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : W. Łazarski). –
20 s.

103988

KARČEVSKIJ, A.
Rukovodstvo po javočnoj sistemě / A. Karčevskij. –
[Lodz’] : A. Karčevskij, 1908 (Lodz’ : Tip. „Lodzin-
skogo Listka”). – 16 s., 1 k. tabl.

Alf. ros.
1500 egz.
Kop. 40

103989

KARCHOWSKA, Hanna
Aurora Moël : powieść / Hanna Karchowska. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „Bluszcz”). –
120 s. ; 25 cm.

Dod. do: To co Najmodniejsze. [1934-1935].
Wydaw. nie ukończone z powodu zaprzestania uka-

zywania się czasopisma.
BN 103990

KARCHOWSKA, Hanna
Śmiertelna gra : powieść / Hanna Karchowska. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „Bluszcz”). –
? s. ; 25 cm.

Dod. do: To co Najmodniejsze.
BN 103991

KARCHOWSKI, Dionizy
Nawóz a plon : pogadanka o przysparzaniu uro-
dzaju, o zaopatrzaniu roślin w pożywienie, o na-
wozach naturalnych i sztucznych : z obszerniej-
szem objaśnieniem nawozów potasowych / zro-
zumiale dla włościan napisał Dyonizy Karchow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1907 ([Warszawa] : P. La-
skauer). – 79, [5] s. : il. ; 20 cm.

3000 egz.
BN, BUP, BUW 103992

KARCHOWSKI, Jan (1854-1939)
Kilka uwag o nauce rzemiosła w szkołach i wy-
borze zawodu / Jan Karchowski. – [Poznań : s.n.],
1926 (Poznań : Druk. Polska). – 20, [1] s. ; 15 cm. –
(Wydawnictwo Związku Obrony Przemysłu Pol-
skiego ; nr 6)

500 egz.
BN, BUW 103993

KARCHOWSKI, Jan (1854-1939)
Kilka uwag o pracy i oszczędności / Jan Karchow-
ski. – Poznań : Spółdzielnia Wydawniczej Unji
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Związków Spółdzielczych, 1924 (Poznań : Druk.
„Poradnika Gospodarskiego”). – 14 s. ; 23 cm.

KMT 103994

KARCHOWSKI, Jan (1854-1939)
O pracy i oszczędności / Jan Karchowski. – Po-
znań : nakł. autora, 1925 (Poznań : Druk. Polska). –
14, [2] s.

103995

KARCHOWSKI, Jan (1854-1939)
Wspomnienia z gimnazjum św. Marji Mag-
daleny, skreślone dla upamiętnienia obchodu
350-letniego jubileuszu tej uczelni r. 1923 / Jan
Karchowski. – Poznań : [s.n.], 1924 ([Poznań] :
Druk. Polska). – 35 s. ; 22 cm.

Część dochodu ze sprzedaży tej broszurki będzie
przeznaczona dla dwuch[!] najgodniejszych maturzy-
stów gimnazjum z r. 1923/4 jako nagroda - (praemium
diligentiae et morum)

BJ, BN, BUP, BUW 103996

KARCHUT, Spiridon (1869-1931)
Gramatika ukräıns’köı cerkovnoslovjans’köı
movi sučasnöı dobi u zvjazku ı̀z starocerko-
vnoslovjans’koju movoju : fono-morfol’oġ̀ıja /
napisav Spir̀ıdon Karchut = Grammatica lin-
guae ecclesiasticoslavicae ucrainicae aevi novis-
simi adiunctis proprietatibus linguae palaeoslavi-
cae : phono-morphologia / scripsit Spyridon Kar-
chut. – L’v̀ıv = Leopoli : [s.n.], 1927 (L’v̀ıv : Druk.
Stavrop̀ıg̀ıjs’kogo Ìnstituta). – XIX, [1], 284 s. : tab. ;
23 cm. – (Prac̀ı Bogoslovs’kogo Naukovogo Tova-
ristva ; t. 3)

Alf. ukr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 103997

KARCHUT, Spiridon (1869-1931): Wybór pism
elegików rzymskich Katulla, Tybulla, Propercy-
usza i Owidyusza zob. Wybór pism elegików
rzymskich Katulla, Tybulla, Propercyusza i Owi-
dyusza

KARCHUT, Vasil’ (1905-1980)
Cupke žittja : novel̀ı / Vasil’ Karchut. – L’v̀ıv :
„Bat’k̀ıvščina” M. Dz’oba, 1937 (L’v̀ıv : „Vı̀ktor̀ıja”
M. Gevakova). – 95, [1] s. ; 17 cm. – (Ukräıns’ka
Kul’turna Skarbnicja / p̀ıd red. Ol. Bab̀ıja ; č. 7)

Alf. ukr.
BN 103998

KARCHUT, Vasil’ (1905-1980)
Druga ı̀ treta proba plastuna : (naučnij mater̀ıjal
do II. ı̀ III. plastovogo ı̀spitu) / Vasil’ Karchut ;

Vidavnictvo Ukräıns’kogo Plastovogo Uladu. –
L’v̀ıv : nakl. 50 pl. Kur̀ınja (remı̀sničogo) im. ska-
vtm. O. Vachnjanina, 1929 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – 95, [1] s., [5] k. tabl. : il., tab. ; 17 cm.

Alf. ukr.
Bibliogr.
1000 egz.
BN 103999

KARCHUT, Vasil’ (1905-1980)
Na mandr̀ıvc̀ı : (ep̀ızodi) / Vasil’ Karchut. – L’v̀ıv :
Vidav. Plastovöı Prigodi „̀Iskra” L. Robak, 1930
(Žovkva : dr. OO. Vasil̀ıjan). – 35, [1] s. ; 14 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
Sot. 50
BN 104000

KARCHUT, Vasil’ (1905-1980)
Perša proba plastuna : (naučnij mater̀ıjal do I. pla-
stovogo ı̀spitu dlja vžitku plastuǹıv-remı̀snik̀ıv) /
Vasil’ Karchut ; Vidavnictvo Ukräıns’kogo Plasto-
vogo Uladu. – L’v̀ıv : [s.n.], 1929 (Žovkva : Druk.
OO. Vasil̀ıjan). – 58, [1] s., [2] k. tabl. : il., nuty,
tab. ; 17 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
Zł 1
BN 104001

KARCHUT, Vasil’ (1905-1980)
Poklik vol’nich : narisi z žittja zv̀ırjat / Vasil’ Kar-
chut. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor, 1934 (L’v̀ıv : Medic’kij-Tik-
tor). – 50, [2] s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
500 egz.
BN 104002

KARCHUT, Vasil’ (1905-1980)
Vı̀strja v temrjav̀ı / Vasil’ Karchut ; z peredm. Mi-
koli Golubcja. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor, [1934] (L’v̀ıv : Z.
Medic’kij-Tiktor). – 127 s. : il. ; 17 cm. – (Ukräıns’ka
B̀ıbl̀ıoteka ; 1934 č. 4)

Numeracja serii gł.: 16.
Alf. ukr.
Skonfiskowane.
5000 egz.
BN 104003

KARCZ, Jan (1892-1943)
Zarys historji wojennej 1-go Pułku Szwoleże-
rów Józefa Piłsudskiego / z polecenia Wojsko-
wego Biura Historycznego oprac. Jan Karcz i Wa-
cław Kryński. – Warszawa : [s.n.], 1931 (War-
szawa : „Polska Zjednoczona”). – 74, [1] s. : il. ;
24 cm. – (Zarys Historji Wojennej Pułków Pol-
skich 1918-1920. [Seria 1 ; nr 91])
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Tyt. okł.: 1 Pułk Szwoleżerów Józefa Piłsudskiego.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 104004

KARCZ, Walerian (1902-1982)
Godzina adoracji Przenajświętszego Sakra-
mentu / Walerian Karcz. – Chicago : [s.n.], 1933
(Chicago : The Stanek Press). – 28 s.

104005

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Co jeść, jak gotować / M. Karczewska. – War-
szawa : Tow[arzystwo] Oświaty Rolniczej. Księg.
Rolnicza, 1937 ([Warszawa] : Warszawskie Zakł.
Graf.). – 176 s. : il. ; 23 cm. – (Biblioteka Polskiej
Gospodyni ; nr 4)

BJ, BN, BUP 104006

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Dobre nioski / napisała Marja Karczewska. –
Warszawa : Wydaw. Gazety Gospodarskiej, 1927
([Warszawa] : W. Piekarniak). – [2], 85, [2] s. : il. ;
22 cm. – (Księgozbiór Rolnika Polskiego / Cen-
tralne Towarzystwo Rolnicze ; nr 12)

10 000 egz.
BJ, BN, BUP 104007

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Dobre nioski / M. Karczewska. – Wyd. 2 (przer.
i uzup.). – Warszawa : Tow[arzystwo] Oświaty
Rolniczej. Księg. Rolnicza, 1933 [i.e. 1932] (War-
szawa : F. Wyszyński). – 87, [1] s. : il. ; 24 cm. –
(Bibljoteka Rolnika Wzorowego ; nr 11)

Zł 2.50
BJ, BN, BUP, BUW 104008

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Dobre nioski / M. Karczewska. – Wyd. 3 (przer.
i uzup.). – Warszawa : Tow[arzystwo] Oświaty
Rolniczej. Księg. Rolnicza, 1938 ([Warszawa] :
Warszawskie Zakł. Graf.). – 87, [1] s. : il. ; 23 cm. –
(Biblioteka Rolnika Wzorowego ; nr 11)

BJ, BN 104009

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Dom i zagroda / Marja Karczewska. – Warszawa :
[s.n., 1928]. – 16 s. ; 35 cm. – (Kursy Rolnicze
im. Stanisława Staszica. Kurs dla Gospodyń Wiej-
skich ; lekcja 2)

104010

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Dom i zagroda / Marja Karczewska ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd. 3. – Warszawa :
[s.n., 1930] (Warszawa : „Lech”). – 6 s. ; 29 cm. –

(Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla Gospo-
dyń Wiejskich ; lekcja 2)

Opis wg nagł.
Bibliogr.
Druk jako rękopis.
BN 104011

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Działalność kobiety w ogrodnictwie : referat Ma-
ryi Karczewskiej. – Warszawa : [s.n., 1904] ([War-
szawa] : P. Laskauer). – 8 s. ; 19 cm. – (Referaty
przedyskutowane w delegacyi gospodyń wiej-
skich przy Sekcyi Rolnej Oddziału Tow. Pop. Ros-
syjskiego Przemysłu i Handlu w Warszawie ; 5)

Dod. do: Bluszcz. 1904 [nr 20].
BJ, BN, BUW 104012

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Gęsi : chów, tuczenie, użytkowanie / Marja Kar-
czewska. – Warszawa : Centraln[e] Towarzystwo
Organizacyj i Kółek Rolniczych, 1930 (Toruń : Po-
morska Druk. Rolnicza). – 96, [5] s. : il. ; 23 cm. –
(Księgozbiór Rolnika Polskiego ; nr 9)

BJ, BN, BUP 104013

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Hodowla drobiu / Marja Karczewska ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – [Warszawa : s.n., 1930]
(Warszawa : „Lech”). – 8 s. ; 29 cm. – (Kursy Rol-
nicze im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia Rol-
niczego ; lekcja 21)

Opis wg nagł.
Bibliogr.
Druk. jako rękopis.
2000 egz.
BN 104014

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Hodowla drobiu / Marja Karczewska ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd. 3. – [Warszawa :
s.n., 1935] (Warszawa : Sal[ezjańska] Szk[oła]
Rrzem [i.e. Rzemiosł], „Dział Grafiki”). – 11, [1] s. :
il. ; 30 cm. – (Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs
Przysposobienia Rolniczego. Cz. 1 ; lekcja [12])

Opis wg nagł.
Bibliogr.
Druk. jako rękopis.
3000 egz.
BN 104015

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Hodowla świń / Marja Karczewska ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd. 2. – Warszawa :
[s.n., 1929] (Warszawa : „Lech”). – 8 s., [2] s. tabl. :
il. ; 29 cm. – (Kursy Rolnicze im. St. Staszica.
Pierwszy Kurs Popularny ; lekcja 7)
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Opis wg nagł.
Bibliogr.
Druk. jako rękopis.
2000 egz.
BJ, BN 104016

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Hodowla świń / Marja Karczewska ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – Warszawa : [s.n., 1930]
(Warszawa : „Lech”). – 8 s. ; 29 cm. – (Kursy Rol-
nicze im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia Rol-
niczego ; lekcja 20)

Opis wg nagł.
Bibliogr.
Druk. jako rękopis.
2000 egz.
BN 104017

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Jak chować indyki i perlice / [napisała] Marja Kar-
czewska. – Warszawa : Tow[arzystwo] Oświaty
Rolniczej. Księg. Rolnicza, 1932 (Warszawa :
„Bluszcz”). – 46, [1] s. : il. ; 20 cm. – (Groszowa
Bibljoteczka Rolnicza ; nr 12)

1265 egz.
Gr 90
BJ, BN, BUP 104018

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Jak chować indyki, perlice i pawie / [napisała]
M[arja] Karczewska. – Wyd. 2. – Warszawa : T-wo
Oświaty Rolniczej. Księg. Rolnicza, 1937 ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – 59, [1] s. : il. ; 20 cm. –
(Groszowa Biblioteczka Rolnicza ; 12)

Tyt. okł.: Jak chować indyki i perlice.
BJ, BN 104019

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Kv̀ıtov̀ı gorodc̀ı : p̀ıdručnik dlja učǹıv chl̀ıbo-
robs’kogo vǐskolu v konkurs̀ı kv̀ıtovich go-
rodc̀ıv / napisala Mar̀ıja Karčevs’ka ; per. na
ukr. movu z pol’. vid. – Varšava : Central’nij
Komitet do Sprav Sil’s’köı Molod̀ı pri Sojuz̀ı
Chl̀ıborobs’kich Palat ı̀ Orgaǹızac̀ıj, [1936] (L’v̀ıv :
A. Gojav̀ıčins’kij). – 44 s. : il., tab. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Ogródki kwiatowe.
Alf. ukr.
Vidano za dopomogoju Mı̀ǹısterstva R̀ıl’nictva ı̀ R.

R. Zachodom L’v̀ıvs’köı Chl̀ıborobs’köı Palati ta Kraje-
vogo Gospodars’kogo Tovaristva „S̀ıl’s’kij Gospodar”
u L’vov̀ı

BN 104020

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Na zbiegu dwóch epok / M. K. – Warszawa : [s.n.],
1938. – 39 s. ; 24 cm.

Na okł. aut. pod krypt., nazw.: Maria Karczewska.
Opis wg okł.

BN 104021

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Nowoczesna gospodyni wiejska i jej praca
w domu, rodzinie, gospodarstwie i społeczeń-
stwie : Magdalena Urbankowa, Zofja Koterowa,
Józefa Bramowska / podług notatek autobio-
graficznych oprac. Marja Karczewska ; Wydaw-
nictwo Stowarzyszenia „Służba Obywatelska”. –
Kraków : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł. „Dom Książki
Polskiej”, 1932 (Kraków : Druk. Poznańska P. Ma-
dejski). – 38, [1] s. : fot. ; 21 cm. – (Życiorysy
Zasłużonych Kobiet ; 9)

1500 egz.
Gr 75
BJ, BN, BUP 104022

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
O prawa równe i sprawiedliwe : kwestja ko-
bieca i jej przebieg w Dumie Państwowej 1906 r. /
Marja Karczewska ; słowem wstępu poprzedził
Antoni Szech. – Warszawa : Wydaw. Dziennika
Powszechnego, 1907 (Warszawa : J. Sikorski). –
[2], V, 29 s. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Dziennika
Powszechnego)

Na okł. nazw. aut.: Marya Karczewska. Aut. wstępu
pod pseud., nazw.: Izydor Kajetan Wysłouch.

Kop. 30
BN, KMT 104023

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
O uprawie warzyw : podręcznik dla gospodarzy
małorolnych, nagrodzony na konkursie T. O. W. /
napisała M. Karczewska. – Wyd. 2, znacznie po-
większ. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska”, 1908
(Warszawa : J. Sikorski). – 88 s. : il. ; 20 cm. –
(Wydawnictwo imienia Staszica)

6000 egz.
Kop. 36
BN, KMT 104024

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
O uprawie warzyw : podręcznik dla gospodarzy
małorolnych, nagrodzony na konkursie T. O. W. /
M. Karczewska. – Wyd. 3, znacznie powiększ. –
Warszawa : skł. gł. „Księg. Polska”, 1917 ([War-
szawa] : Druk. Art[ystyczna] K. Kopytowski). –
83, [1] s. : il. ; 19 cm. – (Wydawnictwo im. Mieczy-
sława Brzezińskiego)

Kop. 30
BN, KMT 104025
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KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
O uprawie warzyw : podręcznik dla gospodarzy
małorolnych, nagrodzony na Konkursie Towa-
rzystwa Ogrodniczego Warszawskiego / M. Kar-
czewska. – Wyd. 4, znacznie powiększ. – War-
szawa [etc.] : skł. gł. „Księg. Polska” [etc.], 1920
(Warszawa : Klamkowski i Rajski). – 88 s. : il. ;
20 cm. – (Wydawnictwo imienia M. Brzeziń-
skiego)

BN 104026

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
O uprawie warzyw : podręcznik dla gospoda-
rzy małorolnych, nagrodzony na Konkursie To-
warzystwa Ogrodniczego Warszawskiego / M.
Karczewska. – Wyd. 5, znacznie powiększ. –
Warszawa : „Księg. Polska” Tow[arzystwa] Pol-
skiej Macierzy Szkolnej, 1926 (Warszawa : J. Gór-
nicki). – 95, [1] s. : il. ; 22 cm. – (Wydawnictwo
imienia M. Brzezińskiego)

5000 egz.
Zł 2
BJ, BN, BUW 104027

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
O uprawie warzyw : podręcznik dla gospoda-
rzy małorolnych, nagrodzony na Konkursie To-
warzystwa Ogrodniczego Warszawskiego / M.
Karczewska. – Wyd. 6, powiększ. – Warszawa :
„Księg. Polska” Tow[arzystwa] Polskiej Macierzy
Szkolnej, 1930 (Warszawa : J. Rajski). – 112 s. :
il. ; 20 cm. – (Wydawnictwo imienia M. Brzeziń-
skiego)

5100 egz.
BJ, BN, BUW 104028

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Odżywianie człowieka / Marja Karczewska. –
[Warszawa : s.n., 1929]. – 22 s. : il. ; 34 cm. –
(Kursy Rolnicze im. Stanisława Staszica w War-
szawie. Kurs dla Gospodyń Wiejskich ; lekcja 8)

Powiel. Opis wg nagł.
Cd. zob. poz. 104034.
BN 104029

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Odżywianie człowieka. Cz. 1, Skład pokarmów
i podział na grupy / Marja Karczewska ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd. 3. – Warszawa :
[s.n., 1930] (Warszawa : „Lech”). – 6 s. ; 29 cm. –
(Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla Gospo-
dyń Wiejskich ; lekcja 10)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
BN 104030

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Odżywianie człowieka. Cz. 2, Wzajemny stosu-
nek grup pokarmów i ilość pożywienia / Marja
Karczewska ; Muzeum Przemysłu i Rolnictwa. –
Wyd. 3. – Warszawa : [s.n., 1930] (Warszawa :
„Lech”). – 4 s. ; 28 cm + załącznik ([1] s.). –
(Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla Gospo-
dyń Wiejskich ; lekcja 11)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
BN 104031

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Odżywianie człowieka. Cz. 3, Ocena i wybór pro-
duktów spożywczych / Marja Karczewska ; Mu-
zeum Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd. 3. – War-
szawa : [s.n., 1930] (Warszawa : „Lech”). – 7, [1] s. ;
29 cm. – (Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla
Gospodyń Wiejskich ; lekcja 12)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
1200 egz.
BN 104032

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Odżywianie człowieka. Cz. 4, Gotowanie / Marja
Karczewska ; Muzeum Przemysłu i Rolnictwa. –
Wyd. 3. – Warszawa : [s.n., 1930] (Warszawa :
„Lech”). – 6 s. : il. ; 28 cm. – (Kursy Rolnicze im. St.
Staszica. Kurs dla Gospodyń Wiejskich ; lekcja 13)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
BN 104033

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Odżywianie człowieka : (dokończenie) / M. Kar-
czewska. – [Warszawa : s.n., 1929]. – 35 s. : il. ;
34 cm. – (Kursy Rolnicze im. Stanisława Staszica
w Warszawie. Kurs dla Gospodyń Wiejskich ; lek-
cja 9)

Powiel. Opis wg nagł.
Pocz. zob. poz. 104029.
BN 104034

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Ogródek przy ochronce wiejskiej / M. Karczew-
ska. – Warszawa : Wydaw. Wydziału Ogrodnic-
twa Kobiecego, 1906 (Warszawa : J. Sikorski). –
16 s., [1] k. tabl. ; 18 cm.

Rb. 1. Na rzecz ogródków dziecinnych
BN, BUW 104035

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Ogródek warzywny na własne potrzeby /
[napisała] Marja Karczewska. – Warszawa :
Tow[arzystwo] Oświaty Rolniczej. Księg. Rolni-
cza, 1933 (Warszawa : F. Wyszyński). – 48 s. : il.,
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tab. ; 20 cm. – (Groszowa Bibljoteczka Rolnicza ;
nr 6)

2700 egz.
Gr 90
BN, BUP, BUW 104036

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Ogródek warzywny na własne potrzeby / Ma-
ria Karczewska. – Wyd. 2 przer. – Warszawa :
Tow[arzystwo] Oświaty Rolniczej. Księg. Rolni-
cza, 1937 (Warszawa : [Druk.] Gospodarcza). – 60,
[1] s. : il., tab. ; 20 cm. – (Groszowa Biblioteczka
Rolnicza ; 6)

BN, BUW 104037

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Ogródki kwiatowe : podręcznik dla uczniów PR
w konkursie ogródków kwiatowych / napisała
Marja Karczewska. – Wyd. 2, popr. i uzup. – War-
szawa : Centralny Komitet do Spraw Młodzieży
Wiejskiej przy Związku Izb i Organizacyj Rolni-
czych R. P., 1934 (Warszawa : W. Piekarniak). –
44 s. : il., tab. ; 23 cm. – (Bibljoteczka Przysposo-
bienia Rolniczego ; nr 7)

Wyd. z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i R. R.
5000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUW 104038

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Ogródki kwiatowe : podręcznik dla uczniów PR
w konkursie ogródków kwiatowych / napisała
Marja Karczewska. – Wyd. 3, popr. i uzup. – War-
szawa : Centralny Komitet do Spraw Młodzieży
Wiejskiej przy Związku Izb i Organizacyj Rolni-
czych R. P., 1936 (Warszawa : W. Piekarniak). – 43,
[1] s. : il., tab. ; 22 cm. – (Bibljoteczka Przysposo-
bienia Rolniczego ; nr 7)

Wyd. z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i R. R.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 104039

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Ogródki kwiatowe : podręcznik dla uczniów PR
w konkursie ogródków kwiatowych / napisała
Maria Karczewska. – Wyd. 4, popr. i uzup. – War-
szawa : Centralny Komitet do Spraw Młodzieży
Wiejskiej przy Związku Izb i Organizacyj Rolni-
czych R. P., 1937 (Toruń : J. Karolczak). – 43, [1] s. :
il., tab. ; 23 cm. – (Biblioteczka Przysposobienia
Rolniczego ; nr 7)

Wyd. z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i R. R.
Gr 30
BN 104040

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Ogródki kwiatowe : uwagi i wskazówki dla
uczniów PR w konkursie ogródków kwiato-
wych / napisała Marja Karczewska. – Warszawa :
Muzeum Przemysłu i Rolnictwa, 1931 (Toruń : Po-
morska Druk. Rolnicza). – 32 s. : il., tab. ; 23 cm. –
(Bibljoteczka Przysposobienia Rolniczego ; nr 7)

Wyd. z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa
BN, BUP, BUW, KMT 104041

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Praktyczne wskazówki dla hodowców świń / Ma-
rya Karczewska. – Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł.
Centr[alne] Towarzystwo Rolnicze i Księg. Rol-
nicza, 1920 ([Warszawa] : Druk. Rolnicza). – 125,
[2] s. : il., tab. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Cen-
tralnego Towarzystwa Rolniczego w Warszawie.
Serja 3, Wydawnictwo Popularne ; nr 1 (dawny
nr 20))

Na okł.: tyt. serii: Wydawnictwa Centralnego Towa-
rzystwa Rolniczego i rok wyd.: 1921. Wyd. 1 ukazało się
w 1917 r. jako nr 20 serii: Wydawnictwo Wydziału Kó-
łek Centralnego Towarzystwa Rolniczego w Królestwie
Polskim.

8000 egz.
Mk 50
BJ, BN, BUW 104042

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Praktyczne wskazówki dla hodowców świń /
napisała Marja Karczewska. – Wyd. 3. – War-
szawa : Wydaw. Gazety Gospodarskiej, 1928
([Warszawa] : W. Piekarniak). – 117, [6] s. : fot.,
il., tab. ; 23 cm. – (Księgozbiór Rolnika Polskiego /
Centralne Towarzystwo Rolnicze ; nr 14)

BJ, BN, BUP 104043

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Praktyczne wskazówki dla hodowców świń / M.
Karczewska. – Wyd. 4. – Warszawa : Wydaw.
Tow[arzystwa] Oświaty Rolniczej. Księg. Rolni-
cza, 1931 (Warszawa : F. Wyszyński). – 141, [2] s. :
il., tab. ; 23 cm. – (Bibljoteka Rolnika Wzorowego ;
nr 8)

Zł 4
BJ, BN, BUP, BUW 104044

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Praktyczne wskazówki dla hodowców świń
w Polsce / oprac. i wyd. przy pomocy zapisu
K. Sokołowskiego... Marya Karczewska. – War-
szawa : skł. gł. Centralne Tow[arzystwo] Rolnicze
i E. Wende, 1917 (Warszawa : Druk. „Gazety Rol-
niczej” W. Musielewicz). – 134, [2] s. : il., rys., tab. ;
20 cm. – (Wydawnictwo Wydziału Kółek Centr.
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Towarzystwa Rolniczego w Królestwie Polskiem ;
nr 20)

Kop. 60, złp. 4
BUW 104045

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Przygotowanie drobiu na wystawę / M. Karczew-
ska. – Warszawa : Księg. Rolnicza, 1922 ([War-
szawa] : Druk. Rolnicza). – 8 s. ; 19 cm. – (Wydaw-
nictwo Centralnego Komitetu do Spraw Hodowli
Drobiu w Polsce ; nr 4)

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1922 z. 23.
BN, BUW 104046

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Racjonalne żywienie drobiu : wskazówki dla ho-
dowców / zebr. i ułożyła Marja Karczewska. –
Lwów : „Biblioteka Rolnicza”, 1912 (Warszawa :
Druk. „Gazety Rolniczej” W. Musielewicz). – 65,
[3] s. : il., tab. ; 19 cm. – (Biblioteczka Rolnicza ;
1912 nr 2)

Numeracja serii gł.: [nr 14].
BN 104047

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Racjonalne żywienie drobiu : wskazówki dla ho-
dowców / zebr. i ułożyła Marja Karczewska. –
Warszawa : „Biblioteka Rolnicza”, 1912 (War-
szawa : Druk. „Gazety Rolniczej” W. Musiele-
wicz). – 65, [3] s. : il., tab. ; 20 cm. – (Biblioteczka
Rolnicza ; nr 14)

Kop. 50
BJ, BN, BUW 104048

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Racjonalne żywienie drobiu : wskazówki dla ho-
dowców / zebr. i ułożyła Marja Karczewska ;
[Biblioteka Rolnicza]. – Wyd. 2, przejrz., popr.
i uzup. – Warszawa [etc.] : „Biblioteka Rolnicza”,
1916 (Warszawa : „Zorza”). – 67 , [4] s. : il., tab. ;
19 cm. – (Biblioteczka Rolnicza ; [nr 14])

Kop. 65
BJ, BUW 104049

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Racjonalne żywienie drobiu : wskazówki dla ho-
dowców / zebr. i ułożyła Marja Karczewska. –
Wyd. 3, przejrz., popr. i uzup. – Warszawa [etc.] :
„Biblioteka Rolnicza”, 1919 (Warszawa : „Rola”). –
68, [4] s. : il., tab. ; 22 cm.

M 4.50
BN 104050

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Racjonalne żywienie drobiu : wskazówki dla ho-
dowców / M. Karczewska. – Wyd. 3. – Warszawa :
Trzaska, Evert i Michalski, [1922?]. – 68 s. : il. –
(Bibljoteka Rolnicza / pod red. W. J. Zielińskiego ;
nr 4)

Mp. 1000
104051

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Wyrób moszczu owocowego, najzdrowszego na-
poju / [napisała] M. Karczewska. – Warszawa :
Tow. Oświaty Rolniczej. Księg. Rolnicza, 1936
([Warszawa] : „Drukprasa”). – 57, [1] s. : il. ;
20 cm. – (Groszowa Bibljoteczka Rolnicza ; [nr]
27)

Przedmowa / Jan Szymański.
BJ, BN, BUP, BUW 104052

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Wyrób wędlin i innych przetworów mięsnych
sposobem domowym / M. Karczewska. – War-
szawa : Tow[arzystwo] Oświaty Rolniczej. Księg.
Rolnicza, [1932] (Warszawa : F. Wyszyński). – 62,
[1] s. : il., tab. ; 23 cm. – (Bibljoteka Rolnika Wzo-
rowego ; nr 10)

BJ, BN, BUP, BUW 104053

KARCZEWSKA, Maria (1866-1951)
Wyrób wędlin i innych przetworów mięsnych
sposobem domowym / M[arja] Karczewska. –
Wyd. 2 popr. – Warszawa : Tow[arzystwo]
Oświaty Rolniczej. Księg. Rolnicza, 1937 (War-
szawa : W. Piekarniak). – 67, [1] s. : il., tab. ; 23 cm. –
(Biblioteka Polskiej Gospodyni ; nr 1)

BN, BUP 104054

KARCZEWSKA, Wanda (1913-1995)
Ludzie spod żagli : powieść / Wanda Karczew-
ska. – Warszawa : Liga Morska i Kolonialna :
„Biblioteka Polska”, 1937 (Bydgoszcz : „Biblioteka
Polska”). – 219 s. ; 21 cm.

3500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104055

KARCZEWSKA-MARKIEWICZ, Zofia
(1911-1975)
Jaką drogę wybrać? : wykład / Zofja Karczew-
ska. – Poznań : nakł. „Ostoja” : Wydaw. Kato-
lickiego Związku Młodzieży Żeńskiej, 1934 ([Po-
znań : „Ostoja”]). – [4] s. ; 25 cm. – (Żywe Słowo :
materjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewicza ;
nr 25)
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Opis wg nagł.
Bibliogr.
2000 egz.
Gr 15
BN, BUP 104056

KARCZEWSKA-MARKIEWICZ, Zofia
(1911-1975)
My i oni : wykład / Zofja Karczewska. – Poznań :
nakł. „Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku
Młodzieży Żeńskiej, 1934 ([Poznań : „Ostoja”]). –
[4] s. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : materjały i dyspo-
zycje do wykładów, pogadanek i dyskusyj / wyd.
pod red. Witolda Klimkiewicza ; nr 26)

Opis wg nagł.
Bibliogr.
Gr 15
BN, BUP 104057

KARCZEWSKA-MARKIEWICZ, Zofia
(1911-1975)
W naszem gronie / Zofja Karczewska. – Poznań :
nakł. „Ostoja” : Wydaw. Katolickiego Związku
Młodzieży Żeńskiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). –
60, [3] s. : nuty ; 20 cm. – (Bibljoteka Wieczorni-
cowa ; nr 40 [i.e.] nr 41)

Tyt. w nagł. na s. 5: Materjały wieczornicy. Właśc.
nr serii na okł.

2000 egz.
BN, BUP 104058

KARCZEWSKI, Adam (1860-1909)
O leczeniu zachowawczem przewlekłego popo-
rodowego wynicowania macicy / napisali A. Kar-
czewski i Z. Koronkiewicz. – Warszawa : [s.n.],
1904 ([Warszawa] : K. Kowalewski). – 46 s. ;
26 cm. – (Odczyty Kliniczne / wyd. przez Redak-
cyę Gazety Lekarskiej ; ser. 16 z. 9)

Numeracja serii gł.: nr 189. Opis wg okł.
Kop. 30
BJ, BN 104059

KARCZEWSKI, Anastazy (1883-?)
Szukanie szczęścia : w jaki sposób każdy czło-
wiek może zostać szczęśliwym / napisał A. Kar-
czewski. – Toledo, Oh. : A. A. Paryski, [ca 1918]. –
159 s. : il. ; 19 cm.

Zawiera również: Z życia Chińczyków : (według naj-
nowszych spostrzeżeń amerykańskiego podróżnika, Fr.
Harris’a). Bądźcie zawsze młodymi! / Adolf Pasterz.

Odb.: Ameryka-Echo.
BN 104060

KARCZEWSKI, Antoni (1898-1957)
Czersk / Antoni Karczewski. – Warszawa : Tow.
Opieki nad Zabytkami Przeszłości, 1939 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – 32 s., [8] k. tabl. : rys. ;
17 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 104061

KARCZEWSKI, Antoni W. (1893- )
Broń małokalibrowa : według wykładów A. Kar-
czewskiego / [oprac. T. Figurski]. – Skarżysko :
Biuro Studjów F[abryki] A[municji], [1936?]. – [2],
24 s. : rys., tab. ; 31 cm.

Powiel.
BN 104062

KARCZEWSKI, Antoni W. (1893- )
Broń małokalibrowa : zarys teorji strzału, kon-
strukcja i wykonanie / A. W. Karczewski ; Wy-
dawnictwo Państwowych Wytwórni Uzbrojenia
w Warszawie. – Warszawa : Państ. Wytwórnie
Uzbrojenia, 1934 (Warszawa : Druk. Państ.). –
311 s., 8 k. tabl. : il., rys., tab., wykr. ; 24 cm. –
(Bibljoteka „Prac Badawczych P. W. U.” ; nr 2)

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104063

KARCZEWSKI, Antoni W. (1893- )
Strzał przez śmigło / A. Karczewski. – [Warszawa :
s.n., 1937] (Warszawa : Druk. Techniczna). – 8 s. :
rys., tab., wykr. ; 31 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1937 nr 18.
Opis wg nagł.
BJ, BN 104064

KARCZEWSKI, Jan (1900-1947)
Bakcyl : powieść / Jan Karczewski. – Warszawa :
Bibljoteka Groszowa, [1929] (Warszawa : „Druk.
Bankowa”). – [4], 291 s. ; 20 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 104065

KARCZEWSKI, Jan (1900-1947)
Bakcyl : powieść / Jan Karczewski. – Warszawa :
Bibljoteka Groszowa, [1931] (Warszawa : Druk.
Bankowa). – [4], 291, [1] s. – (Bibljoteka Gro-
szowa ; R. 7 nr 21/22)

Zł 2.90
104066

KARCZEWSKI, Jan (1900-1947)
Bakcyl : powieść / Jan Karczewski. – Warszawa :
„Świat”, [1935] (Warszawa : „Druk. Bankowa”). –
[4], 291 s. ; 18 cm. – (Premje Powieściowe
„Świata”)

Odbito z części nakł. „Biblioteki Groszowej”.
BJ, BN, BUP 104067
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KARCZEWSKI, Jan (1900-1947)
Nie mogę pisać... : opowieść sentymentalno-cy-
niczna / Jan Karczewski. – Warszawa : Wydaw.
Współczesne, [1931] (Warszawa : „Druk. Ban-
kowa”). – [4], 220 s. ; 20 cm.

2000 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104068

KARCZEWSKI, Jan (1900-1947)
Oskarżam : powieść / Jan Karczewski i Włodzi-
mierz Popławski. – Poznań : Wydaw. Polskie R.
Wegner, [1931] (Poznań : Concordia). – 205, [1] s. ;
18 cm.

Zł 3
BJ, BN 104069

KARCZEWSKI, Jan (1900-1947)
Rok przestępny / Jan Karczewski. – Warszawa :
„Rój”, 1931 (Kraków : Druk. Narodowa). – 183,
[1] s. ; 19 cm.

Powieść.
2200 egz.
Zł 5
BJ, BN, BUP, BUW 104070

KARCZEWSKI, Józef
Bodzio Grymaśnik / Józef Karczewski. – Petro-
grad : W. Zgoda, 1916 (Petrograd : Druk. Litew-
ska). – 16 s. : il. ; 15 cm.

5000 egz.
Kop. 40

104071

KARCZEWSKI, Kazimierz (1902-1940)
Napięcia elektryczne na granicy dwu ciekłych
faz. 5 / [Kazimierz Karczewski ; Pracownia Che-
miczna Gimn. im. Sułkowskich w Rydzynie]. –
[S.l. : s.n., 1936]. – S. [2], 561-565 : tab., wykr. ;
24 cm.

Odb.: Roczniki Chemii. [Warszawa] t. 16: 1936.
Tyt. równol.: Sur les tensions électriques dans la zône

du contact de deux phases liquides. Nazw. aut. w nagł.
Streszcz. ang.
BN 104072

KARCZEWSKI, Kazimierz (1902-1940)
Przyrząd do wytwarzania siarkowodoru / K. Kar-
czewski ; [Pracownia Fizyki Gimnazjum im. Suł-
kowskich w Rydzynie]. – [Wilno : s.n., 1938]
([Wilno : „Zorza”]). – 1, [1] s. : rys. ; 25 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. 1938 z. 3.
Opis wg nagł.
BN 104073

KARCZEWSKI, Kazimierz (1902-1940)
Sita szklane, ich zastosowanie i wyrób / K. Kar-
czewski ; [Gimn. im. Sułkowskich, Rydzyna]. –
[Wilno : s.n., 1938] ([Wilno : „Zorza”]). – 2, [1] s. ;
25 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. 1938 z. 3.
Opis wg nagł.
BN 104074

KARCZEWSKI, Kazimierz (1902-1940)
Tlenki analityczne / K. Karczewski ; [Gimn. im.
Sułkowskich, Rydzyna]. – [Wilno : s.n., 1938]
([Wilno : „Zorza”]). – 4, [1] s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. 1938 z. 2.
Opis wg nagł.
BJ, BN 104075

KARCZEWSKI, Kazimierz (1902-1940)
Wydzielenie potasu i sodu z ich chlorków / K. Kar-
czewski ; [Gimn. im. Sułkowskich, Rydzyna]. –
[Wilno : s.n., 1938] ([Wilno : „Zorza”]). – 1, [1] s. :
rys. ; 25 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. 1938 z. 2.
Opis wg nagł.
BJ, BN 104076

KARCZEWSKI, Leon (1899- )
Zarys historji wojennej 57-go Pułku Piechoty
Wielkopolskiej / z polecenia Wojskowego Biura
Historycznego oprac. Leon Karczewski. – War-
szawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Polska Zjedno-
czona”). – 29, [1] s., [1] k. tabl. : mapa ; 24 cm. – (Za-
rys Historji Wojennej Pułków Polskich 1918-1920.
[Seria 1 ; nr 55])

Tyt. okł.: 57 Pułk Piechoty.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 104077

KARCZEWSKI, Marceli
Kilka uwag o Rzeczypospolitej / Marceli Kar-
czewski. – Katowice : skł. gł. Organizacja Mo-
narchistyczna, Wojewódzkie Koło Śląskie, Sekre-
tarjat, [1925] (Sosnowiec : Druk. „Udziałowa”). –
[8] s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Organizacji Mo-
narchistycznej)

Gr 15
BJ, BUW 104078

KARCZEWSKI, Marceli
Kilka uwag o Rzeczypospolitej / Marceli Kar-
czewski. – Poznań : skł. gł. Sekretarjat Wojewódz-
kich Kół Zachodnich, [1925]. – [8] s. ; 22 cm. –
(Wydawnictwo Organizacji Monarchistycznej)

Gr 15
BJ 104079
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KARCZEWSKI, Marceli
Kilka uwag o Rzeczypospolitej / Marceli Kar-
czewski. – Poznań : skł. gł. Sekretarjat Woje-
wódzkich Kół Zachodnich, [1927] (Poznań : F. Pil-
czek). – [8] s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Organizacji
Monarchistycznej)

Gr 15
BN 104080

KARCZEWSKI, Stanisław (1878-1954)
Brzegiem Bałtyku : przewodnik geologiczny po
polskich brzegach Bałtyku / Stanisław Karczew-
ski. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1926
(Kraków : W. L. Anczyc). – 142 s. : il. ; 20 cm.

Bibliogr.
3200 egz.
Zł 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104081

KARCZEWSKI, Stanisław (1878-1954)
Geografja Polski / Stanisław Karczewski. – War-
szawa : Trzaska, Evert i Michalski, dr. 1930 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – [8], 230, [2] s. : il., mapy ;
24 cm.

10 000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104082

KARCZEWSKI, Stanisław (1878-1954)
Geografja Polski : dla 1 klasy gimnazjalnej / Stani-
sław Karczewski. – Lwów ; Warszawa : Książnica-
-Atlas, 1934 [i.e. 1935] (Lwów : Książnica-Atlas). –
256 s., [1] mapa : il., mapy ; 23 cm.

7000 egz.
Zł 2.10. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo

Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BUP, BUW 104083

KARCZEWSKI, Stanisław (1878-1954)
Geografia Polski : dla 1 klasy gimnazjalnej / Stani-
sław Karczewski. – Wyd. 2. – Lwów ; Warszawa :
Książnica-Atlas, 1937 (Lwów : Książnica-Atlas). –
255 s., [1] mapa : il., mapy ; 23 cm.

Podręcznik zatwierdzony do użytku szkolnego pi-
smem Ministerstwa W. R. i O. P. z 18 czerwca 1937 nr II
Pr. - 14647/36.

Zł 2.10. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN, BŚ 104084

KARCZEWSKI, Stanisław (1878-1954)
Geologja i mineralogja w szkole średniej : wska-
zówki metodyczne / Stanisław Karczewski. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1922] (War-
szawa : Klamkowski i Rajski). – 143, [1] s. : il. ;
20 cm.

Bibliogr.
Mk 960
BJ, BN, BUP, BUW 104085

KARCZEWSKI, Stanisław (1878-1954)
Helgoland / Stanisław Karczewski. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, [1938] (Lwów : Książnica-
-Atlas). – 66, [1] s., [1] mapa : il. ; 21 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104086

KARCZEWSKI, Stanisław (1878-1954)
O fauně, najdennoj v" podredenovskich" slo-
jach" Dombrovskago kamennougol’nago bas-
sejna / S. Karčevsk̀ıj ; iz" Geologičeskago Kabi-
neta Imperatorskago Varšavskago Universiteta. –
Varšava : [s.n.], 1903 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – [2], 13 s., [1] k. tabl. : tab. ;
25 cm. – (Trudy Varšavskago Obščestva Estestvo-
ispytatelej. Otděleǹıe B̀ıolog̀ıi ; g. 14 protokol"nr.
9)

Alf. ros.
BN 104087

KARCZEWSKI, Stefan
Główne zasady zakładania i pielęgnowania sa-
dów dochodowych / Stefan Karczewski. – War-
szawa : skł. gł. Biuro Zakładania Ogrodów
Ozdobnych i Sadów pod firmą S. Karczewski,
1907 ([Warszawa] : A. Michalski). – 114, [1] s. : il. ;
21 cm.

Zł 2, kop. 30. 20% na Polską Macierz Szkolną
BN, BUW 104088

KARCZEWSKI, Stefan
Główne zasady zakładania i pielęgnowania
sadów dochodowych / Stefan Karczewski. –
Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. Biuro Zakładania
Ogrodów Ozdobnych i Sadów pod firmą S. Kar-
czewski, 1908 ([Warszawa] : A. Michalski). – 114,
[2] s. : il. ; 20 cm.

Zł 2. 20% na Polską Macierz Szkolną
KMT 104089

KARCZEWSKI, Stefan
Jak założyć, jak prowadzić szkółkę drzew owo-
cowych / Stefan Karczewski ; [„Biblioteka Rol-
nicza”]. – Warszawa [etc.] : „Bilioteka Rolnicza”,
[1916] (Warszawa : J. Ulasiewicz). – 60 s. : il. ;
21 cm. – (Biblioteczka Rolnicza ; nr 59)

Kop. 60
BJ, BN, BUW 104090
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KARCZEWSKI, Stefan
Uprawa warzyw. Cz. 1, Kapusta, cebula, ogórki,
pomidory, chrzan. Cz. 2, Kalafiory, kalarepa, mar-
chew, buraki, pietruszka, pory, fasola, groch,
mak, szparagi / Stefan Karczewski ; [„Bilioteka
Rolnicza”]. – Warszawa [etc.] : „Bilioteka Rolni-
cza”, [1917] (Warszawa : J. Ulasiewicz). – 2 wol.
([2], 44, [1] ; [2], 48, [1] s.) : il. ; 23 cm. – (Biblioteczka
Rolnicza ; nr 62-63)

Kop. 55 (cz. 1), kop. 60 (cz. 2)
BJ, BN, BUW 104091

KARCZEWSKI, Stefan
Uprawa warzyw : kapusta, kalafiory, kalarepa,
cebula, pory, ogórki, pomidory, marchew, pie-
truszka, buraki, fasola, groch, mak, chrzan, szpa-
ragi / Stefan Karczewski ; [„Biblioteka Rolni-
cza”]. – Wyd. 2 popr. – Warszawa [etc.] : „Bi-
blioteka Rolnicza”, [1918] ([Warszawa] : „Rola”
J. Burian). – [4], 87 s. : il. ; 23 cm. – (Biblioteczka
Rolnicza ; nr 69)

Podtyt. na okł. : kapusta, cebula, ogórki, pomi-
dory, chrzan, kalafiory, kalarepa, marchew, buraki, pie-
truszka, pory, fasola, groch, mak, szparagi.

BJ, BN 104092

KARCZEWSKI, Stefan
Uroczystości sadzenia drzew : (święto drzew) /
napisał Stefan Karczewski ; Towarzystwo Ogrod-
nicze Warszawskie. – Warszawa : Tow[arzystwo]
Ogrod[nicze] Warsz[awskie], 1901 ([Warszawa] :
J. Sikorski). – [2], 12 s. ; 16 cm.

W części nakładu na s. tyt. inna kolejność tyt. i pod-
tyt.: podtytuł wyprzedza tytuł.

6000 egz.
Kop. 5
BN, BUW 104093

KARCZEWSKI, Stefan
Wierzba koszykarska : (wiklina) / Stefan Karczew-
ski. – Warszawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1922?
1923?] (Warszawa : Klamkowski i Rajski). – 68 s. :
il. ; 19 cm. – (Bibljoteka Rolnicza / pod red. W. J.
Zielińskiego ; [nr] 3)

Zł 1.20
BJ, BN, BUP, BUW 104094

KARCZEWSKI, Wacław
Lisków : dzieje jednej wsi polskiej / Wacław Kar-
czewski. – [Lisków] : Wydaw. Wystawy „Praca
i Kultura Wsi” w Liskowie, 1937 (Kraków : „Po-
wściągliwość i Praca”). – 147, [1] s., [15] k. tabl. :
tab. ; 20 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104095

KARCZEWSKI, Wacław
Lisków, wieś spółdzielcza / W. Karczewski. – War-
szawa : Spółdzielnia Turystyczno-Wypoczyn-
kowa „Gromada”, 1939 (W[arsza]wa : W. Piekar-
niak). – 40 s. : il. ; 19 cm.

BN, BUW 104096

KARCZEWSKI, Wacław
Metody handlowego opracowania rynku zagra-
nicznego : wykład wygłoszony na Kursie Eks-
portowym dla urzędników służby zagranicznej
w dniu 28 listopada 1935 r. przez Wacława Kar-
czewskiego. – [Warszawa : s.n., 1935]. – [2], 17 s. ;
30 cm.

Powiel.
BN 104097

KARCZEWSKI, Wacław
Sieroce gniazdo : dziesięć lat istnienia i pracy Sie-
rocińca św. Wacława w Liskowie / Wacław Kar-
czewski. – Lisków : Fundacja Sierocińca św. Wa-
cława, 1931 (Kalisz : Druk. Wydawnicza). – 91,
[2] s. : fot. ; 23 cm.

BN 104098

KARCZEWSKI, Wacław (1855-1911)
Muzeum Narodowe Polskie w Rapperswilu. –
Kraków : Dyrekcya Muzeum, 1906 (Kraków : W.
L. Anczyc). – 108, [1] s. : il. ; 20 cm.

Wyd. anon.
Kop. 70, hal. 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104099

KARCZEWSKI, Wiktor
Motyle większe Kowanówka i okolicy, zebrane
w latach 1915-1919 : przyczynek do znajomości
fauny lepidopterologicznej Wielkopolski = Les
Macrolépidoptères de Kowanówko et ses envi-
rons, récoltés en 1915-1919 : contribution à la
connaissance de la faune lépidoptérologique de
la Grande Pologne / Wiktor Karczewski. – Kra-
ków : Polska Akademia Umiejętności, 1939 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
S. 285-306 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Komisji Fizjograficznej Polskiej
Akademii Umiejejętności. 1938 t. 73.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BJ 104100

KARCZEWSKI, Zbigniew (1894- )
Czwarty rozbiór czy „wielkie roboty” / [Zbigniew
Karczewski]. – [S.l. : s.n., 1933] (Warszawa : B.
Pardecki). – 31, [1] s. ; 24 cm.
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Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
Druk. na prawach rękopisu.
BJ, BN, BUP, BUW 104101

KARCZEWSKI, Zbigniew (1894- )
Polski kryzys i projekt jego likwidacji / Zbigniew
Karczewski. – [S.l. : s.n., 1932] ([Warszawa] : Druk.
Rotacyjna). – 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Kurjer Poranny. 1932 z dn. 7, 8, 9 i 10 września.
BN 104102

KARCZEWSKI, Zbigniew (1894- )
Program produkcji samochodów jako część pro-
gramu wielkich robót na dozbrojenie armii / [Zb.
Karczewski]. – [Warszawa : s.n., 1938] ([War-
szawa : „Werotyp”]). – [1], 10 k. jednostr. ; 30 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Powiel.
BN 104103

KARCZEWSKI, Zdzisław (1906-1971)
Plony roślin uprawnych w Polsce i środki ich pod-
niesienia / Zdzisław Karczewski. – Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1930 (Warszawa :
M. Garasiński). – 65, [1] s., [1] k. tabl. : tab. ;
23 cm. – (Prace Zakładu Polityki Ekonomicz-
nej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie / pod kier. Władysława Grabskiego ;
R. 1: 1928/29 z. 5)

Odb.: Rocznik Zbioru prac Zakładu Polityki Ekon. S.
G. G. W. [i.e. Zbiór prac ekonomiczno-rolniczych Wła-
dysława Grabskiego... - Warszawa, 1930].

BN 104104

KARCZEWSKI, Zdzisław (1906-1971)
Warunki i możliwości utrzymania rentownych
cen zbóż w Polsce : (referat na II. Okręgo-
wym Zjeździe Fachowo-Rolniczym Związku Rol-
ników i Leśników z Wyższym Wykształceniem
we Lwowie w dn. 10.IX.1938 r.) / Zdzisław Kar-
czewski. – Lwów : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Księg.
Rolnicza, 1938 (Lwów : A. Gojawiczyński). – 27,
[5] s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Polskiego Związku
Zaw. Rolników i Leśników z Wyższym Wykształ-
ceniem ; z. 29)

Odb.: Rolnik. Nr 39-40.
BN 104105

Karczma. – Striegau : R. Urban, [1903] (Diesdorf :
[s.n.]). – [2] s. – (Wybawienie pijaka ; 1)

Opowiadanie.
104106

Karczma. – Striegau : T. Urban, [ca 1910] (Dies-
dorf : [s.n.]). – [1] k. ; 19 cm.

Opowiadanie.
Opis wg nagł.

104107

KARCZMARZ, Michał
Wyszkolenie podstawowe w stopniu 1-szym / Mi-
chał Karczmarz. – Krzemieniec : Oddział Powia-
towy Związku Straży Pożarnych R. P., 1935 (Krze-
mieniec : W. Ćwik). – 128 s. ; 16 cm.

BJ, BN 104108

KARCZYŃSKA, Maria
Rozdźwięki / Marja Karczyńska. – Warszawa : skł.
gł. „Bibljoteka Polska”, 1922 (Bydgoszcz : „Bibljo-
teka Polska”). – 313, [2] s. ; 19 cm.

Opowiadania.
Mk 1200
BN, BUP, BUW 104109

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Asperges me : (trium vel quator vocum impa-
rium) : (organo comitante ad libitum) : op. 18
nr 1 / Alex. Karczyński. – [Partytura]. – [Chicago] :
„Lutnia”, cop. 1917. – 4 s. ; 27 cm.

Zawiera również: Veni creator : (ad quatuor voces
inaequales) / B. Krajewski.

Opis wg nagł.
BN 104110

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Ave Regina coelorum / [A. Karczyński]. – [Party-
tura]. – [S.l. : s.n., ca 1920]. – [2] s. ; 34 cm.

Na chór mieszany a capp. Op. 21.
Aut. pod tekstem. Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104111

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
„Ave Verum” / Aleks Karczyński. – [Partytura]. –
Chicago, Ill. : The Kayser Music Binding Co., [ca
1930]. – 4 s. ; 28 cm.

Na chór mieszany a capp. Op. 11 nr 3.
Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104112

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Confirma hoc Deus / Alex. Karczyński. – [Party-
tura]. – [S.l.] : M. Pomykalski, 1936. – [2] s. ; 33 cm.

Na chór mieszany a capp. Op. 13 nr 3.
Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104113

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Dźwięki wigilijne : potpourri na fortepian z naj-
znańszych kolęd ludu polskiego / ułożył Alek-
sander Karczyński. – Chełmno : Klingenberg, [ca
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1910] (Paris ; Berlin : Lith[ogr.] Anst.). – 9 s. : il. ;
34 cm.

Znak wydaw.: K. 1 : M 2
BN 104114

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Ecce sacerdos magnus : (quatuor vocum inaequ-
alum organo comitante ad lib.) : op. 13 no 2 / A.
Karczyński. – [Partytura]. – [Stany Zjednoczone? :
s.n.], cop. 1917. – 4 s. ; 27 cm.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: 2
BN 104115

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Hosanna : op. 40 no 2 / Aleksander Karczyński. –
[Partytura]. – [Stany Zjednoczone? : s.n.], cop.
1928. – 3 s. ; 32 cm.

Na 3 głosowy chór żeński a capp.
Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104116

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Hosanna : pieśń okolicznościowa : na trzy głosy
żeńskie z akompaniamentem orkiestry lub for-
tepianu ad libit. : op. 40 no 2 / Aleksander Kar-
czyński. – [Wyciąg fortepianowy]. – [Chicago :
s.n.], cop. 1928 (Chicago : Rayner, Dalheim Music
Print.). – 4 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: 4
BN 104117

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Kantata skargoska : op. 26 / napisał Aleksander
Karczyński ; do słów Piotra Skargi. – [Wyciąg for-
tepianowy]. – [Chicago : s.n.], cop. 1912. – 18 s. ;
17 cm.

Na 7 głosowy chór mieszany i fort.
Znak wydaw.: 16
BN 104118

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Kantata wolności : na dwa chóry mieszane, solo
mezzo-sopran i orkiestrę : op. 18 / do słów wła-
snych napisał Aleksander Karczyński. – Wyciąg
fortepianowy. – [S.l.] : Związek Śpiewaków Pol-
skich w Ameryce, cop. 1937. – 26 s. ; 31 cm.

Utwór odznaczony na Konkursie kompozytorskim
we Lwowie w lipcu 1914 r.

Znak wydaw.: 39545
BN 104119

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Kolędy. – [Partytura]. – [S.l.] : N. Pomykalski, [ca
1935]. – [2] s. ; 36 cm.

Zawiera: [Inc.: „Przybieżeli do Betlejem” ; Inc.: „Z na-
rodzenia Pana”] ; Narodził się Jezus.

Na chór mieszany a capp.
Wyd. anon. Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104120

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Koło mego ogródeczka : (warjacje na temat pieśni
ludowej) : na chór męski / Aleksander Karczyń-
ski. – [Partytura]. – [S.l.] : Związek Śpiewaków
Polskich w Ameryce, [ca 1930]. – [6] s. ; 35 cm.

Rps. powiel.
BN 104121

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Marsz jubileuszowy gniazda „Sokół Polski Nr. II”
Z. S. P. w A. / muzyka A. Karczyńskiego ; słowa H.
Setmajera. – [Partytura]. – [S.l. : s.n.], cop. 1916. –
[2] s. ; 27 cm.

Na chór męski z fort.
Znak wydaw.: 2
BN 104122

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Missa Eucharistica : ad duos voces pueriles qui-
bus ad libitum addi potest organo concinente una
vox virilis quam missam ad laudem et adoratio-
nem S. S. Sacramenti : op. 33 / composuit Ale-
xander Karczyński. – [Partytura]. – Warsaw : S.
Sieja, 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski :
Sztych. K. Drzewiecki). – 26 s. ; 26 cm.

Znak wydaw.: S. 31. S. : zł 6
BN 104123

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Missa in honorem Beatae Mariae Virginis, Re-
ginae Coelorum : quatuor vocibus inaequalibus
sive a capella sive organo comitante concinenda :
op. 15 / auctore Alexandro Karczynski. – [Głosy]. –
Chicago, Ill. : sumptibus auctoris, 1912. – 4 głosy
(7, 7, 7, 7 s.) ; 27 cm.

Głosy: soprano, alto, tenore, basso.
BN 104124

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Missa in honorem Beatae Mariae Virginis, Re-
ginae Coelorum : quatuor vocibus inaequalibus
sive a capella sive organo comitante concinenda
: op. 15 / auctore Alexandro Karczyński. – [Party-
tura]. – Chicago, Ill. : sumptibus auctoris, 1912. –
29 s. ; 27 cm.

Znak wydaw.: 28
BN 104125

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Missa in honorem Principum Apostolorum S. S.
Petri et Pauli : quam duabus vocibus inaequalibus,
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organo comitante concinendam : op. 27 / compo-
suit Alexander Karczyński. – [Partytura]. – Chi-
cago, Ill. : sumptibus Societatis Organoedorum
Polonicorum in America, 1918. – 23 s. ; 26 cm.

Znak wydaw.: 22
BN 104126

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Missa pro defunctis : ad quatuor voces viriles :
op. 28 / auctore Alexandro Karczyński. – [Party-
tura]. – Chicago, Ill. : sumptibus B. J. Zalewski,
cop. 1925. – 15 s. ; 27 cm. – (Edition B. J. Z. ;
nr 2320)

Znak wydaw.: 16
BN 104127

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Missionary mass hymns / music by Al. Karczyń-
ski ; words by Evelyn L. Thomas. – [Partytura]. –
Techny, Ill. : Mission Press, cop. 1920. – 12 s. : il. ;
23 cm.

Na głos z fort.
BN 104128

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Msza polska : na chór dwugłosowy żeński z or-
ganami : op. 25 / A. Karczyński. – [Partytura]. –
Chicago : B. J. Zalewski, [1911]. – ? s.

Kop. 80
104129

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Msza polska : op. 47 / A. Karczyński. – [Głosy]. –
[S.l.] : N. Pomykalski, 1932. – 2 głosy ([2], [2] s.) ;
36 cm.

Głosy: sopran, alt.
Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104130

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
O Salutaris Hostia : op. 9 nr 1 / A. Karczynski. –
[Partytura]. – [S.l. : s.n, ca 1930]. – [2] s. ; 33 cm.

Na chór mieszany a capp.
Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104131

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
O Salutaris Hostia : (trium vocum cum organo) :
op. 9 no. 3 / A. Karczyński. – [Partytura]. – [S.l. :
s.n, ca 1915]. – 4 s. ; 27 cm.

Zawiera również: Tantum ergo : (trium vocum cum
organo) : op. 9 no. 4 / A. Karczyński. O Salutaris Hostia :
na chór mieszany ; Tantum ergo Sacramentum : na chór
mieszany / B. Krajewski.

BN 104132

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Pan z nieba / har. A. Karczyński. – [Partytura]. –
[S.l.] : N. Pomykalski, 1933. – [2] s. ; 36 cm.

Zawiera również: Ach ubogi żłobie / A. Karczyński.
Na chór mieszany a capp.
Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104133

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Pieśni do Mszy św. : na jeden lub dwa głosy żeń-
skie z akompaniamentem organu lub na cztery
głosy mieszane a capella[!] : op. 32 no 1 / napisał
Aleksander Karczyński. – [Partytura]. – Chicago,
Ill. : Moniuszko Music Publishing Co., cop. 1921. –
7 s. ; 27 cm.

Znak wydaw.: Mass. 6
BN 104134

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Pieśni - pieśniarzom cześć! : utwór na wielki chór
mieszany, baryton (lub mezzosopran) solo i or-
kiestrę : op. 40 nr 1 / do słów własnych na-
pisał Aleksander Karczyński. – Partytura forte-
pianowa. – [S.l.] : Związek Śpiewaków Polskich
w Ameryce, cop. 1928 (Chicago : Rayner, Dalheim
Music Print.). – 15 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: 15
BN 104135

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Pieśń do Matki Boskiej / A. Karczyński. – [Party-
tura]. – [S.l. : s.n., ca 1928]. – [2] k. luźne ; 30 cm.

Na tenor i bas. Op. 12.
Rps. powiel.
BN 104136

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Pieśń jubileuszowa / Aleksander Karczyński. –
[Partytura]. – [S.l. : s.n., 1927]. – 5 s. ; 32 cm.

Na chór mieszany a capp.
Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104137

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Pieśń na przyjęcie ks. biskupa Rhodego / A. K. –
[Partytura]. – [Chicago : s.n., 1908]. – [1] s. ; 33 cm.

Na chór żeński a capp.
W nagł. krypt. aut., nazw.: Aleksander Karczyński.

Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104138

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Pieśń poślubna : (In Te speravi, Domine) : na głos
tenorowy lub sopranowy z tow. organów : op. 39
no 1 / ułożył Aleksander Karczyński. – [Party-
tura]. – Chicago, Ill. : Polska Szkoła Muzyczna,
cop. 1926. – 4 s. ; 33 cm.
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Tyt. nagł.: In Te speravi, Domine. Aut. w nagł.: Alex.
Karczyński.

Tekst łac.
BN 104139

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Pogrzeb powstańców : (op. 23) / ułożył Aleksan-
der Karczyński ; do słów Tedeusza[!] Komara. –
[Partytura]. – Chicago, Ill. : „Lutnia” : A. J. Kwasi-
groch, cop. 1915. – 7 s. ; 27 cm.

Na 6 głosowy chór mieszany a capp.
Znak wydaw.: 6
BN 104140

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Sześć kolęd na „Pasterkę” : (na chór mieszany) /
opr. A. Karczyński. – [Partytura]. – [Chicago] :
„Lutnia”, [ca 1915]. – 3, [1] s. ; 27 cm.

Opis wg nagł.
BN 104141

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Tantum ergo : op. 9 nr 2 / A. Karczyński. – [Party-
tura]. – [S.l. : s.n, ca 1930]. – [3] s. ; 32 cm.

Na chór mieszany a capp.
Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104142

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Trzeci Maj. – [Partytura chóralna]. – [S.l. : s.n, ca
1930]. – [2] s. ; 33 cm.

Zawiera również: Wisła ; Wspomnienie o Polsce.
Na chór mieszany a capp.
Wyd. anon. Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104143

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Tu es Petrus : quinque vel six vocum inaequalium
organo comitante : op. 13 nr. 1 / Alexander Kar-
czyński. – [Partytura]. – [S.l. : s.n.], cop. 1917. –
6 s. ; 27 cm.

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: S. 19 S.
BN 104144

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Tu es Petrus : quinque vel six vocum inaequalium
organo comitante : op. 13 nr. 1 / Alexander Kar-
czyński. – [Partytura]. – [S.l. : s.n.], cop. 1917 [i.e.
1928] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 6 s. ;
27 cm.

Nazwa druk. podana pieczątką. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: S. 19 S. : zł 2
BUP 104145

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Tu es Petrus : quinque vel six vocum inaequalium
organo comitante : op. 13 nr. 1 / Alexander Kar-
czyński. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., 1928]. – 5 s. ;
27 cm.

Znak wydaw.: S. 19 S.
104146

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Vesperae Solemnes de SS. Eucharistiae Sacra-
mento : quatuor vocibus inaequalibus alternatim
cum cantu plano organo comitante : concinen-
dae quas pro usu in adoratione quadraginta ho-
rarum : op. 10 / composuit edendasque curavit
Alexander Karczyński. – [Partytura]. – Chicago,
Ill. : sumptibus Societatis Organoedorum Poloni-
corum in America, 1916. – 15 s. ; 27 cm.

Znak wydaw.: 14
BN 104147

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Vidi aquam : trium vel quatuor vocum inaequ-
alium organo comitante ad lib. : op. 18 no 2 /
Alex. Karczyński. – [Partytura]. – [S.l. : s.n.], cop.
1917. – 4 s. ; 27 cm.

BN 104148

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Życzenia 1908 / A. K. – [Partytura]. – [S.l. : s.n., ca
1930]. – [2] s. ; 33 cm.

Na chór mieszany a capp.
W nagł. krypt. aut., nazw.: Aleksander Karczyński.

Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104149

KARCZYŃSKI, Aleksander (1882-1973)
Żyj szczęśliwy : na chór mieszany, solo, tercet
i fortepian / A. Karczyński. – [Partytura]. – [S.l. :
s.n, ca 1930]. – 3, [1] s. ; 31 cm.

Zawiera również: Żyj nam Ojcze długie lata / A. K.
W nagł. drugiego utworu krypt. aut., nazw.: Alek-

sander Karczyński. Rps. powiel. Opis wg nagł.
BN 104150

KARCZYŃSKI, Aleksander (1903-1944)
Kwas mrówkowy w lecznictwie schorzeń gośćco-
wych / Aleksander Karczyński ; z Zakładu Zdro-
jowego w Niemirowie i Przychodni Przeciwreu-
matycznej Polikliniki Powszechnej. – [Lwów :
s.n., 1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 4 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 9.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 104151
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KARCZYŃSKI, Aleksander (1903-1944)
Lumbagol-Age w lecznictwie schorzeń gośćco-
wych / A. Karczyński ; Poradnia Przeciwreuma-
tyczna Polikliniki Powszechnej, Zakład Zdrojowy
w Niemirowie. – [S.l. : s.n., 1936] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 15:
1936 nr 32/33.

Opis wg nagł.
BN 104152

KARCZYŃSKI, Aleksander (1903-1944)
Sto lat w rozwoju Niemirowa-Zdroju : (na mar-
ginesie rozprawki K. Stellera z roku 1833) / A.
Karczyński. – [S.l. : s.n., 1937] ([Lwów : Piller-
-Neumann]). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 16:
1937 nr 21.

Opis wg nagł.
BN 104153

KARCZYŃSKI, Aleksander (1903-1944)
Znaczenie i działanie mięsienia natryskowego
w schorzeniach gośćcowych (Douche-massage) /
Aleksander Karczyński. – [S.l. : s.n., 1938] (Lwów :
Piller-Neumann). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 17:
1938 nr 22.

Opis wg nagł.
BN 104154

KARCZYŃSKI, Aleksander (1903-1944)
Znaczenie kąpieli powietrznych w zdrojowisko-
wym leczeniu gośćca / Aleksander Karczyński. –
[S.l. : s.n., 1939] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 3 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 18:
1939 nr 23/24.

Opis wg nagł.
BJ, BN 104155

KARCZYŃSKI, Alojzy Wojciech (1892-1967)
Osobistość katechety / Karczynski[!]. – Pelplin :
[s.n.], 1933 ([Pelplin] : Druk. i Księg.). – 13 s. ;
23 cm.

Odb.: Miesięcznik Diecezji Chełmińskiej. [T. 5]: 1933
nr 9/10.

50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104156

KARDASZEWICZ, Jerzy Stanisław
Zależność barwienia się dekstryn z jodem od ilo-
ści wolnych grup β-karbonilowych (liczba wol-
nych grup β-karbonilowych równa się liczbie
rozbitych wiązań β-karbonilowych) / Jerzy Stani-
sław Kardaszewicz. – Lwów : nakł. autora, 1926

[i.e. 1927] (Lwów : „Druk. Pospieszna”). – 36 s. :
tab., wykr. ; 24 cm.

Dysertacja.
200 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 104157

KARDASZEWICZ, Kazimierz (1855-1945)
Drobiazgi bibljograficzne : co powiadano w Pol-
sce o lekarzach w wieku XVII / Kazimierz Kar-
daszewicz. – Warszawa : skł. gł. Główna Księg.
Wojskowa, 1926 (Warszawa : Druk. Wzorowa). –
8 s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 7]: 1926 t. 8 nr 1.
BJ, BN, BUW 104158

KARDASZEWICZ, Kazimierz (1855-1945)
Dział starodruków Bibljoteki Publicznej m. st.
Warszawy. – [Warszawa : s.n., 1930] (Warszawa :
J. Świętoński). – 8 s. : il. ; 23 cm. – (Wydawnictwa
Bibljoteki Publicznej m. st. Warszawy ; nr 39)

Odb.: Biuletyn Bibljoteki Publicznej m. st. Warszawy.
R. 1: 1929/30 nr 10.

Wyd. anon. Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 104159

KARDASZEWICZ, Kazimierz (1855-1945)
Kilka uwag historycznych o samozgorzeniu
(Combustio spontanea) / Kazimierz Kardasze-
wicz. – Poznań : [s.n.], 1926 (Poznań : Druk. Dzien.
Pozn.). – 32 s.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 5 z. 1-2.

104160

KARDASZEWICZ, Kazimierz (1855-1945)
Kilka wiadomości historyczno-bibljograficznych
z przeszłości higjeny / Kazimierz Kardaszewicz. –
Warszawa : [s.n.], 1924. – 24 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 5]: 1924 nr 7.
BJ 104161

KARDASZEWICZ, Kazimierz (1855-1945)
Kilka wspomnień z przeszłości / Kazimierz Kar-
daszewicz. – Poznań : R. E. Matuszewski, 1929
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
50 s. ; 23 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. R. 41: 1929 z. 2-6.
104162

KARDASZEWICZ, Kazimierz (1855-1945)
Wykaz druków XV, XVI i XVII w. znajdujących się
w Bibljotece Publicznej Miasta Stołecznego War-
szawy / oprac. Kazimierz Kardaszewicz. – War-
szawa : [s.n], 1930 (Warszawa : W. Łazarski pod
zarz. A. Półtawskiego). – 318, [2] s. ; 26 cm. –
(Wydawnictwa Bibljoteki Publicznej m. st. War-
szawy ; nr 35)
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Tyt. równol.: Catalogue des imprimés du XV, XVI
et XVII siècles de la Bibliothèque Publique de Varsovie /
réd. par Casimir Kardaszewicz.

1525 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104163

KARDASZEWICZ, Stanisław (1826-1887)
Dzieje dawniejsze miasta Ostroga : materyały do
historyi Wołynia / Stanisław Kardaszewicz. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, [1913] (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 291 s. ;
21 cm.

BN 104164

KARDASZEWICZ, Stanisław (1826-1887)
Dzieje dawniejsze miasta Ostroga : materyały
do historyi Wołynia / Stanisław Kardaszewicz ;
z przedm. Aleksandra Jabłonowskiego oraz ży-
ciorysem aut. przez Henryka Mościckiego. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff ; Kraków : skł.
gł. G. Gebethner, 1913 (Kraków : W. L. Anczyc). –
VIII, 291, [2] s. ; 22 cm.

Rb. 2, K 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104165

KARDAŚ, Józef (1898-1958)
Sposób i metoda nauczania w polskich szkołach
dopełniających Polskiego Narodowego Katolic-
kiego Kościoła w Ameryce : kilka uwag dla na-
uczycieli / [J. Kardaś]. – [S.l. : s.n.], impr. 1939. –
17 s. ; 16 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Na dole s. tyt. i okł. sygnet:
Allied Printing Trades Council, Union Label, Scranton
PA.

BN 104166

KARDYMOWICZOWA, Irena (1899-1980)
Kaolin - białe bogactwo Wołynia / Irena Kar-
dymowiczowa. – Wilno : [s.n.], 1938 (Wilno :
„Znicz”). – 8 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Muzeum Ziemi. [R. 1]: 1938 nr 2/3.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 104167

KARDYMOWICZOWA, Irena (1899-1980)
Piryt z Bielczak nad Słuczą (Wołyń) = (Pyrit aus
Bielczaki an der Słucz, Volhynien) / Irena Kardy-
mowiczowa ; [z Zakładu Mineralogii i Petrografii
U. S. B. w Wilnie]. – [Warszawa : s.n., 1939] (War-
szawa : Druk. Współczesna). – S. [1], 24-26 ; 25 cm.

Odb.: Biuletyn Państw[owego] Inst[ytutu] Geolo-
gicznego. 1939 nr 14.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 104168

KARDYMOWICZOWA, Irena (1899-1980)
Sprawozdanie z badań petrograficznych na ob-
szarze arkusza Korzec, wykonanych w r. 1938 =
(Bericht über die im J. 1938 ausgeführten petro-
graphischen Untersuchungen auf Blatt Korzec,
Volhynien) / Irena Kardymowiczowa ; [z Zakładu
Mineralogii i Petrografii U. S. B. w Wilnie]. – [War-
szawa : s.n., 1939] ([Warszawa] : Druk. Współczes-
na). – S. [1], 15-22 : mapa ; 24 cm.

Odb.: Biuletyn Państw[owego] Inst[ytutu] Geolo-
gicznego. 1939 nr 14.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 104169

Kardynał Jan Cagliero. – Warszawa : Wydaw. Sa-
lezjańskie, 1938 (Warszawa : Salez[jańska] Szkoła
Rzem[iosł] Dział Graf.). – 29 s. : il. ; 15 cm. – (Kłosy
z Bożej Roli : krótkie żywoty ilustrowane ; R. 6:
1938 nr 11)

Numeracja serii gł.: t. 68.
BN, BUP 104170

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
O samokształceniu się młodego pokolenia w Ro-
sji / przez Mikołaja Kariejewa. – Lwów : [s.n.],
1901. – 23 s.

104171

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
O studyach z zakresu historyi Zachodniej Europy
w Rosyi / Mikołaj Kariejew. – Lwów : [s.n.], 1901
([Lwów] : E. Winiarz). – 19 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Historyczny. T. 15: [1901].
BUP 104172

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historyi nowożytnej / M. Karejew ;
przekł. z ostatniego wyd. oryg., dokonany z upo-
ważnienia aut. przez Wł. Bukowińskiego. –
Wyd. 3 wznowione. – Warszawa : Księg. i Skład
Nut Perzyński, Niklewicz, 1921 ([Warszawa] : F.
Wyszyński). – [8], 335 s. : tab. ; 22 cm.

1000 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BUW 104173

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historyi nowożytnej / M. Karejew ;
przekł. z ostatniego wyd. oryg., dokonany z upo-
ważnienia aut. przez Wł. Bukowińskiego. –
Wyd. 4 wznowione. – Warszawa : Księg. i Skład
Nut Perzyński, Niklewicz, 1922 (Warszawa : F.
Wyszyński). – [8], 335 s. : tab. ; 21 cm.

Zł 2.50
BN, BŚ 104174
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KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historyi nowożytnej z mapami histo-
rycznemi / M. Karejew ; przekł. z ostatniego wyd.
oryg., dokonany z upoważnienia aut. przez Wł.
Bukowińskiego. – Warszawa : nakł. i dr. S. Orgel-
branda S-owie, 1906. – VII, [1], 328 s., [8] k. tabl. :
tab., mapy ; 23 cm.

Przez Uczony Komitet przy Ministeryum oświaty
oryginał zatwierdzony, jako podręcznik do klas wyż-
szych w gimnazyach. Przez Wydział Naukowy Ministe-
ryum skarbu zalecony, jako podręcznik do szkół han-
dlowych.

Rb. 1.50
BJ, BN, BUW 104175

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historyi nowożytnej z mapami histo-
rycznemi / M. Karejew ; przekł. z ostatniego wyd.
oryg., dokonany z upoważnienia aut. przez Wł.
Bukowińskiego. – Wyd. 2 popr. – Warszawa : K.
Idzikowski, 1917 (Warszawa : R. Kaniewski). –
VII, [1], 335 s., [8] k. tabl. : tab., mapy ; 25 cm.

Ukazało się poszytami.
Przez Uczony Komitet przy Ministeryum oświaty

oryginał zatwierdzony, jako podręcznik do klas wyż-
szych w gimnazyach. Przez Wydział Naukowy Ministe-
ryum skarbu zalecony, jako podręcznik do szkół han-
dlowych.

M 6 (karton)
BJ, BN, BUP 104176

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historyi nowożytnej z mapami histo-
rycznemi / M. Karejew ; przekł. z ostatniego wyd.
oryg., dokonany z upoważnienia aut. przez Wł.
Bukowińskiego. – Wyd. 2 popr. – Warszawa : K.
Idzikowski, 1917 (Warszawa : R. Kaniewski). –
VII, [1], 338 s., [8] k. tabl. : tab., mapy ; 25 cm.

Przez Uczony Komitet przy Ministeryum oświaty
oryginał zatwierdzony, jako podręcznik do klas wyż-
szych w gimnazyach. Przez Wydział Naukowy Ministe-
ryum skarbu zalecony, jako podręcznik do szkół han-
dlowych.

Rb. 2.40 (opr.)
BN, BUW 104177

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historji wieków średnich z mapami
historycznemi / M. Karejew ; przekł. z ostat-
niego wyd. oryg. dokonany z upoważnienia aut.
przez Marję Bukowińską. – Warszawa : skł. gł.
Kancelarja VIII-klasowego gimnazjum filologicz-
nego popier. przez Tow. Kultury Polskiej, 1909 [i.e.
1908] ([Warszawa] : K. Kowalewski). – [2], III, [1],
255 s. : tab. ; 23 cm + Atlasik podręczny do historji

wieków średnich M. Karejewa : [2] s, [6] s. tabl. :
mapy ; 25 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1907-1908.
2000 egz. (atlasik)
Rb. 1.20, rb. 1.40 (karton)
BN, BŚ, BUW 104178

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historji wieków średnich z mapami
historycznemi / M. Karejew ; z upoważnienia aut.
przeł. Marja Bukowińska. – Wyd. 2 przer. i znacz-
nie rozsz. wg 9-go wyd. oryg. – Warszawa : M.
Arct, [1915] (Warszawa : M. Arct, 1914). – 328 s. :
tab. ; 22 cm + Atlasik podręczny do historji wie-
ków średnich M. Karejewa : [2] s., [6] s. tabl. :
mapy.

Oryginał zatwierdzony przez Komitet Naukowy
przy Ministerjum Oświaty, jako podręcznik do klas
wyższych w gimnazjach. Przez Wydział Naukowy Mi-
nisterjum Skarbu zalecony, jako podręcznik do szkół
handlowych.

2000 egz.
BN, BŚ 104179

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historji wieków średnich z mapami
historycznemi / M. Karejew ; z upoważnienia aut.
przeł. Marja Bukowińska. – Wyd. 3, przer. i znacz-
nie rozsz. wg 9-go wyd. oryg. – Warszawa ; Po-
znań : M. Arct, 1919 (Poznań : „Praca”). – 223 s. :
tab. ; 22 cm + Atlasik podręczny do historji wie-
ków średnich : [2] s., [6] s. tabl. : mapy.

R. wyd. dokumentu towarzyszącego: 1920.
M 9.40
BJ, BŚ, BUP 104180

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Podręcznik historji wieków średnich z mapami
historycznemi / M. Karejew ; z upoważnienia aut.
przeł. Marja Bukowińska. – Wyd. 4 przer. i znacz-
nie rozsz. wg 9 wyd. oryg. – Warszawa [etc.] : M.
Arct, 1921. – 255, [3] s. : tab. ; 22 cm.

5200 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BUW 104181

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Pogląd ogólny na dzieje Europy Zachodniej
w wieku XIX / M. Karejew ; z upoważnienia aut.
przetł. Józef Szuster. – Warszawa : M. Arct, 1912
(Warszawa : M. Arct). – 174, [1] s. ; 18 cm. – (Pod-
stawy Wykształcenia Współczesnego ; t. 16)

Tyt. oryg.: Kratkaja istor̀ıja prošlago stolět̀ıja.
1000 egz.
Kop. 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104182
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KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Polonica : sbornik" statej po pol’skim" dělam" :
(1881-1905) / N. Karěev". – S.-Peterburg" : [s.n.],
1905 ([S.-Peterburg"] : M. M. Stasjulevič). – IX, [3],
268 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
Bibliogr
Rb. 1.25
BJ, BN, BUW 104183

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Wskazówki do samokształcenia. T. 1, [Listy do
samouków] / M. Karejew. – Warszawa : [s.n.], 1903
(Warszawa : P. Laskauer). – 189, [2] s. ; 18 cm. –
(Biblioteka Samokształcenia ; [nr 21/22])

Tyt. oryg. t. 1: Pis’ma k učaščejsja molodeži o samo-
obrazovanii. Spolszczyła Zofia Nałkowska.

Na s. tyt. są wymienione oznaczenia i tytuły tomów
planowanego 4 tomowego wydawnictwa: 1. Listy do
samouków. 2. Rozmowy o wyrobieniu światopoglądu.
3. Myśli o zasadach moralności. 4. Myśli o istocie dzia-
łalności społecznej. T. 2-4 nie ukazały się.

BN 104184

KAREEV, Nikolaj Ivanovič (1850-1931)
Wskazówki do samokształcenia. T. 1, [Listy do sa-
mouków] / M. Karejew ; w spolszczeniu Zofii Nał-
kowskiej. – Warszawa : [s.n.], 1903 (Warszawa : P.
Laskauer). – 189, [2] s. ; 18 cm. – (Biblioteka Sa-
mokształcenia ; [nr 21/22])

Tyt. oryg. t. 1: Pis’ma k učaščejsja molodeži o samo-
obrazovanii.

Na s. tyt. są wymienione oznaczenia i tytuły tomów
planowanego 4 tomowego wydawnictwa: 1. Listy do
samouków. 2. Rozmowy o wyrobieniu światopoglądu.
3. Myśli o zasadach moralności. 4. Myśli o istocie dzia-
łalności społecznej. T. 2-4 nie ukazały się.

Kop. 75
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104185

KARELIC, Mojżesz
Sēp̄er ⊃Ôr h. ād

¯
āš : ⊂al sēp̄er Ša⊂ărê tešûb

¯
ā(h) le-

-rabēnû Yônā(h) Gêrônd̂ı [...] / mē⊃it̂ı Moše(h)
Karelic [...]. – [S.l. : s.n., 5]683 [1923] (Wı̂lnā⊃ : D.
Krejnes we-Š. Qûbalseq̂ı). – 82 s.

Tyt. równol.: Nowe światło : o książce Bramy pokuty
Jonasza Gerondi.

Alf. hebr.
BJ 104186

KARELIC, Pesach
Sēp̄er Petah. ha-h. idûš. H. ēleq 1, Kôlēl h. ı̂dûš̂ım [...]
be-⊂inyenê qod

¯
āš̂ım, t.

eb
¯
ı̂lā(h), nāẑır, temûrā(h),

qidûš̂ın / Pēsah. Karelic. – [S.l. : s.n., 5]696 1936
(Wı̂lnā⊃= Wilno : F. Garber). – S. [5], 10-72 ; 34 cm.

Tyt. równol.: Pesach hachidusz : rabinowskie nauki
rabina P. Karelica. Cz. 1.

Alf. hebr.
300 egz.
BN 104187

KARELL, Armand (1843-1915)
Gramatyka języka polskiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 1 / Armand Ka-
rell. – Wiedeń : C. K. Wydaw. Książek Szkolnych,
1901. – 52 s.

Hal. 26
104188

KARELL, Armand (1843-1915)
Gramatyka języka polskiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 1 / oprac. Ar-
mand Karell. – Niezm. przedr. wyd. z r. 1907. –
Wiedeń : Cesarsko-Królewskie Wydaw. Książek
Szkolnych, 1908 (Wiedeń : K. Goryszek). – 52 s. ;
20 cm.

Hal. 26 (brosz.)
BŚ 104189

KARELL, Armand (1843-1915)
Gramatyka języka polskiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 1 / oprac. Ar-
mand Karell. – Niezm. przedr. wyd. z r. 1911. –
Wiedeń : C. K. Wyd[aw.] Książek Szkolnych,
1912. – ? s.

Tyt. równol.: Grammatik der polnischen Sprache für
österreichische allgem. Volksschulen.

104190

KARELL, Armand (1843-1915)
Gramatyka języka polskiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 2 / oprac. Ar-
mand Karell. – Wyd. przejrz. – Wiedeń : C. K.
Wydaw. Książek Szkolnych, 1901. – 232 s.

Tyt. równol.: Grammatik der polnischen Sprache
für allgemeine österreichische Volksschulen.

K 1
104191

KARELL, Armand (1843-1915)
Gramatyka języka polskiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 2 / oprac. Ar-
mand Karell. – Niezm. przedr. wyd. z r. 1907. –
Wiedeń : Cesarsko-Królewskie Wydaw. Książek
Szkolnych, 1909 (Wiedeń : K. Goryszek). – 232 s. :
tab. ; 20 cm.

Kor. 1
BŚ 104192
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KARELL, Armand (1843-1915)
Gramatyka języka polskiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 2 / oprac. Aar-
mand Karell. – Niezm. przedr. wyd. z r. 1911. –
Wiedeń : Cesarsko-Królewskie Wydaw. Książek
Szkolnych, 1914 (Wiedeń : K. Goryszek). – 232 s. :
tab. ; 20 cm.

K 1
BN 104193

KARELL, Armand (1843-1915)
Książka do czytania dla austryackich szkół ludo-
wych pospolitych. Cz. 2 / Armand Karell. – Wie-
deń : C. K. Wydaw. Książek Szkolnych, 1902. –
192 s.

Hal. 90
104194

KARELL, Armand (1843-1915)
Książka do czytania dla austryackich szkół ludo-
wych pospolitych. Cz. 3 / Armand Karell. – Wie-
deń : C. K. Wydaw. Książek Szkolnych, 1901. –
324 s., [1] k. tabl. : portr.

K 1.20
104195

KARELL, Armand (1843-1915)
Książka do czytania dla austryackich szkół ludo-
wych pospolitych. Cz. 3 / ułożył Armand Karell. –
Niezm. przedr. wyd. z r. 1910. – Wiedeń : Ce-
sarsko-Królewskie Wydaw. Książek Szkolnych,
1911. – 330 s. : il. ; 19 cm.

K 1.20
BŚ 104196

KARELL, Armand (1843-1915)
Książka do czytania dla austryackich szkół ludo-
wych pospolitych. Cz. 3 / ułożył Armand Karell. –
Niezm. przedr. wyd. z roku 1912. – Wiedeń : Ce-
sarsko-Królewskie Wydaw. Książek Szkolnych,
1914 (Wiedeń : K. Goryszek). – 331, [1] s., [1] k.
tabl. : portr. ; 20 cm.

K 1.20
BN 104197

KARELL, Armand (1843-1915)
Książka do czytania dla austryackich szkół lu-
dowych pospolitych. Cz. 3 / ułożył Armand Ka-
rell. – Wiedeń : C. K. Wyd[aw.] Książek Szkolnych,
1916. – ? s.

Tyt. równol.: Lesebuch für österr. allgemeine Volks-
schulen.

104198

KARELL, Armand (1843-1915)
Nauka języka niemieckiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 1 / A. Karell i A.
Walach[!]. – Wiedeń : C. K. Wydaw. Książek Szkol-
nych, 1901. – 183 s.

Na s. tyt. nazw. drugiego aut. mylnie, właśc.: Adam
Wałach.

Hal. 80 (opr.)
104199

KARELL, Armand (1843-1915)
Nauka języka niemieckiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 1 / oprac. A.
Karell i A. Walach[!]. – Niezm. przedr. wyd.
z roku 1902. – Wiedeń : Cesarsko-Królewskie Wy-
daw. Książek Szkolnych, 1903 (Wiedeń : K. Gory-
szek). – 183, [1] s. : tab. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. drugiego aut. mylnie, właśc.: Adam
Wałach.

Hal. 80
BN 104200

KARELL, Armand (1843-1915)
Nauka języka niemieckiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 1 / oprac. A.
Karell i A. Walach[!]. – Niezm. przedr. wyd.
z r. 1908. – Wiedeń : Cesarsko-Królewskie Wy-
daw. Książek Szkolnych, 1909 (Wiedeń : K. Gory-
szek). – 183, [1] s. : tab. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazw. drugiego aut. mylnie, właśc.: Adam
Wałach.

Hal. 80 (opr.)
BN 104201

KARELL, Armand (1843-1915)
Nauka języka niemieckiego dla austryackich
szkół ludowych pospolitych. Cz. 1 / oprac.
A[rmand] Karell i A. Walach[!]. – Niezm. przedr.
wyd. z r. 1911. – Wiedeń : C.-K. Wyd[aw.] Książek
Szkolnych, 1912. – 183, [1] s.

Tyt. równol.: Deutsche Sprachlehre für öster-
reichische allgemeine Volksschulen. Na s. tyt. nazw.
drugiego aut. mylnie, właśc.: Adam Wałach.

104202

KARELSKA, Sabina
Tajemnice haremu / Sabina Karelska. – Łódź :
Wyd. i dr. „Republika”, [1935]. – 24 s. ; 31 cm. –
(Co Tydzień Powieść! ; nr 92)

Opis wg nagł.
Gr 30
BN 104203

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Badania kliniczne nad wpływem adrenaliny
i nad jej działaniem w związku z alkaloidami
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na oko prawidłowe / podał Kazimierz Karelus ;
z Kliniki Okulistycznej Uniwersytetu Jagielloń-
skiego w Krakowie. – [Warszawa : s.n., 1924]
([Warszawa] : Druk. Społeczna S[towarzyszenia]
R[obotników] Ch[rześcijańskich]). – [12] s. ; 26 cm.

Odb.: Klinika Oczna. 1924 z. 2.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 104204

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Kilka słów o orbitoplastyce / Kazimierz Karelus ;
z Kliniki Okulistycznej Uniw. Jagiellońskiego. –
Warszawa : [s.n.], 1926 ([Warszawa : „Druk. Spo-
łeczna”]). – 6, [2] s. : il. ; 28 cm.

Odb.: Klinika Oczna. 1925 z. 1.
Według odczytu wygłoszonego na II Zjeździe Oku-

listów Polskich we Lwowie 20/IX.1924.
104205

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Na pograniczu fizykalnym i biologicznym zmy-
słu wzrokowego / Kazimierz Karelus. – [War-
szawa : s.n., 1938] (Warszawa : J. Dziewulski). –
32, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Klinika Oczna. 1938 z. 4.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 104206

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
O podnabłonkowem barwieniu rogówki = (Tatu-
atio corneae subepithelialis) / podał Karelus Ka-
zimierz ; z Kliniki Okulistycznej Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Krakowie. – [Warszawa : s.n.,
1925] ([Warszawa] : Druk. Społeczna). – 5, [1] s. ;
24 cm.

Według odczytu wygłoszonego na XII Zjeździe Le-
karzy i Przyrodników Polskich w Warszawie w dn. 14
lipca 1925 r.

Odb.: Klinika Oczna. 1925 z. 3.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BUW 104207

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
O wartości leczniczej sklerotomii krzyżowej Wi-
cherkiewicza w przypadkach jaskry przewlekłej
/ podał Kazimierz Karelus ; (z Kliniki Okulistycz-
nej Uniwersytetu Jagiell. w Krakowie). – Kraków :
[s.n.], 1921 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 8 s. :
wykr. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1920 nr 12.
Bibliogr.
BJ, BN 104208

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
O własnym sposobie postępowania chirurgicz-
nego w przypadkach wrzodu pełzającego ro-
gówki / podał Kazimierz Karelus. – [War-
szawa : s.n., 1924] (Warszawa : Druk. Społeczna
S[towarzyszenia] R[obotników] Ch[rześcijań-
skich]). – [8] s. ; 27 cm.

Odb.: Klinika Oczna. 1924 z. 1.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 104209

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
O wpływie narządów płciowych kobiecych na or-
gan wzrokowy / Kazimierz Karelus. – [Warszawa :
s.n., 1933] ([Warszawa : Chodowiecki]). – 32 s. ;
24 cm.

Referat wygłoszony na Zjeździe Zrzeszenia Lekarzy
Kolejowych w Krakowie w sierpniu 1933.

Odb.: Lekarz Kolejowy. 1933 nr 4.
Opis wg okł.
BJ 104210

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
O zastosowaniu ciśnienia ujemnego w leczeniu
chorób ocznych / podał Kazimierz Karelus ; z Kli-
niki Ocznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Kra-
kowie. – [Warszawa : s.n., 1923] (Warszawa :
Druk. Społeczna Stow[arzyszenia] Robotników
Chrz[eścijańskich]). – [8] s. ; 26 cm.

Odb.: Klinika Oczna. [1923] z. 3.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 104211

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Patologia oka w życiu płodowym i o uszkodze-
niach ocznych podczas i z powodu porodu /
Kazimierz Karelus ; z Oddziału Okulistycznego
Państw. Szp. św. Łazarza w Krakowie. – [War-
szawa : s.n., 1937] (Warszawa : J. Dziewulski). –
26, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Klinika Oczna. 1937 z. 5.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 104212

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Przyczynek do techniki operacji zeza rozbież-
nego / K. Karelus ; z Kliniki Okulistycznej Uniw.
Jagiell. – [S.l. : s.n., 1922]. – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków] 1922 nr 40.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 104213
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POZ. 104224 KARG, CASSIAN

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Przypadek niezwykłego powikłania zakażenia
spojówki dwuprątkiem Moraxa-Axenfelda / po-
dał Kazimierz Karelus ; z Kliniki Okulistycznej
Uniw. Jagiell. w Krakowie. – [S.l. : s.n., 1918]. –
4 s. ; 23 cm.

[Odb.: Przegląd Lekarski. Kraków R. 57: 1918 nr 47].
Opis wg nagł.
BN 104214

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Rzadki przypadek nadwrażliwości miejscowej
na działanie środków rozszerzających źrenicę /
Kazimierz Karelus ; z Kliniki Okulistycznej Uni-
wersytetu Jagiellońskiego. – [S.l. : s.n., 1921]. –
4 s. ; 24 cm.

Odb.: Polskie Czasopismo Lekarskie. [Kraków R. 1]:
1921 nr 8.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 104215

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Valeur de la sclérotomie postérieure croisée
d’après Wicherkiewicz, dans les cas de glaucome
chronique / par Casimir Karelus. – [Genève : Libr.
Kundig, 1921]. – S. [1], 290-296 ; 25 cm.

Extr.: Revue de la Générale d’Ophtalmologie.
Genève T. 35: 1921 nr 7.

Opis wg nagł.
BN 104216

KARELUS, Kazimierz (1893-1948)
Zawodowe choroby oczu / napisał Kazimierz Ka-
relus. – Kraków : Okręgowy Związek Kas Cho-
rych, 1932 (Kraków : Druk. Związkowa). – 26 s. ;
25 cm. – (Bibljoteka Okręgowego Związku Kas
Chorych w Krakowie. Lekarz-Praktyk ; Serja 4
z. 20)

Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104217

KARENIN, Vladimir (1862-1942)
George Sand, sa vie et ses oeuvres. Vol. 3,
1838-1848 / Wladimir Karénine. – Paris : Plon-
-Nourrit, 1912. – V, 698 s. : faks., portr. ; 22 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Varvara Dmitrievna Koma-
rova.

M.in. dotyczy Fryderyka Chopina.
Fr 7.50

104218

KARENIN, Vladimir (1862-1942)
Žorž Sand, ee žizn’ i proizvedenija. T. 2,
[1838-1847] / Vladimir Karenin. – Petrograd : „Pro-
metej” N. N. Michajlov, 1916. – XVI, 672 s. : faks.,
portr. ; 24 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Varvara Dmitrievna Koma-
rova.

M.in. dotyczy Fryderyka Chopina. Ponadto na s. 172-
-197: Žorž Sand i Mickevič.

Alf. ros.
104219

KARFIOL, Zygmunt (1894- )
Krytyczne uwagi do ustawy Rzeszy Niemieckiej
w celu zapobieżenia dziedzicznie choremu po-
tomstwu / [podał] Z. Karfiol. – Cieszyn : [s.n.],
1937 (Cieszyn : P. Mitręga). – 9 s. ; 23 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska Śląska Polskiego. [R. 2]: 1937
z. 3.

Opis wg okł.
Bibliogr.

104220

Karfreitags-Andacht. – Posen = Poznań : Luther-
-Verl., [1929] (Poznań : Papierodruk). – 8 s. : il. ;
19 cm.

3000 egz.
BN, BUP 104221

KARG, Cassian
Mała tajemnica / C. Karg ; [przekł. autoryz.]. –
Katowice : Sekretarjat Misji Wewnętrznej, [1935]
(Katowice : Księg. i Druk. Katolicka). – 62, [1] s. ;
14 cm.

Tyt. oryg.: Das kleine Geheimnis : der Schlüssel zur
Innerlichkeit.

5000 egz.
BJ, BN, BŚ 104222

KARG, Cassian
Mała tajemnica / C. Karg ; [przekł. autoryz.]. –
Wyd. 2, 5-10 tys. – Katowice : Sekretariat Misji
Wewnętrznej, [1937] (Katowice : Księg. i Druk.
Katolicka). – 62, [1] s. ; 14 cm.

Tyt. oryg.: Das kleine Geheimnis : der Schlüssel zur
Innerlichkeit.

BN 104223

KARG, Cassian
Mały sekret : klucz do życia wewnętrznego /
przez Kasjana Karg ; tłumaczenie. – Niles, Ill. :
[s.n.], 1930 ([Niles] : Druk. Sierociniec św. Ja-
dwigi). – 40 s. : il. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Das kleine Geheimnis : der Schlüssel zur
Innerlichkeit.

BN 104224
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KARGE, FELIX POZ. 104225

KARGE, Felix (1888-?)
Ueber die mittelalterliche Verfassung der osteu-
ropäischen Kolonialstädte: Posen, Krakau, Lem-
berg, Breslau, Liegnitz : ein Vergleich als Beitrag
zur Verbreitung des Magdeburger Rechtes / vor-
gelegt von Felix Karge. – Halle a. S. : [s.n.], 1912
([Halle a. S.] : Hohmann). – 63 s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 104225

KARGE, Werner
Die Entstehung des polnischen Staates und sein
Eintritt in die Völkerrechtsgemeinschaft / von
Werner Karge. – Königsberg i. P. : Pohlmann,
1923. – 2 k.

Wyciąg z dysertacji.
104226

KARGOL, Adolf (1886-?)
Dzieje Polski i wiadomości o Polsce współczesnej :
przygotowanie do egzaminu dojrzałości / K. Do-
liński. – Warszawa : M. Arct, 1927 (Warszawa : M.
Arct). – 114, [5] s. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Adolf Kargol.
5250 egz.
Zł 3.20
BJ, BN, BUW 104227

KARGOL, Adolf (1886-?)
Dzieje Polski i wiadomości o Polsce współczesnej :
przygotowanie do egzaminu dojrzałości / K. Do-
liński. – Warszawa : M. Arct, 1927 [i.e. 1928] (War-
szawa : M. Arct). – 114, [4] s. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Adolf Kargol.
104228

KARGOL, Adolf (1886-?)
Geografja Polski dla szkół średnich / Adolf Kargol
i Herkulan Weigt. – Warszawa ; Kraków : J. Czer-
necki, 1923 [i.e. 1922] (Kraków : Druk. Ludowa). –
80, [4] s. ; 23 cm.

Mk 1400
BJ, BN, BUW 104229

KARI, Maria
Królowa róż / Marja Kari. – Warszawa : skł. gł.
Księg. Nowości ; Toruń : skł. gł. Księg. Toruńska,
[1933] (Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 83,
[4] s. ; 19 cm. – (Bibljoteka Książek Błękitnych ;
t. 156)

BN, BUP, BUW 104230

KARI, Maria
Mieczek, Mieczek, zły człowieczek / Marja Kari. –
[Warszawa : s.n., 1934] (Warszawa : „Floryda”). –

111, [2] s. : il. ; 20 cm. – (Bibljoteka Książek Różo-
wych / pod red. Janiny Kwiatkowskiej ; t. 166)

1000 egz.
BN 104231

KARI, Maria
Pamiętnik Wańdzi / Marja Kari. – Warszawa :
„Polska Zjednoczona”, [1932] (Warszawa : „Pol-
ska Zjednoczona”). – 109, [2] s. ; 17 cm. – (Bibljo-
teka Książek Błękitnych ; nr 135)

Zł 1.50
BN, BUP 104232

KARI, Maria
Zula na wsi / Marja Kari ; [il. Ireny Szubert-Prą-
dzyńskiej]. – Warszawa : skł. gł. Księg. Nowości ;
Toruń : skł. gł. Księg. Toruńska, [1933] (Warszawa :
„Polska Zjednoczona”). – 96, [3] s. : il. ; 19 cm. –
(Bibljoteka Książek Różowych ; t. 157)

Zł 1.50
BUW 104233

KARI, Maria
Życie Irenki / Marja Kari. – [Warszawa : s.n., 1932]
(Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 110, [2] s. ;
18 cm. – (Bibljoteka Książek Błękitnych ; nr 143)

104234

Kariera Anetty. – Łódź : wyd. i dr. „Republika”,
[1938]. – 15, [1] s. ; 31 cm. – (Romans i Życie :
tygodnik powieściowy / red. Antoni Weiss ; nr 10)

Z Cyklu: Przygody hr. Rollanda.
Gr 10
BN 104235

KARIN
Elka : stichotvorenie / [Karin"]. – [Varšava :
s.n., 1911] (Varšava : Tip. Varšav. Instituta Gluch.
i Slěpych"). – 1 s. ; 33 cm.

Aut. pod pseud. pod tekstem.
Alf. ros.
215 egz.

104236

KARIN, Jerzy
Bohater pustyni / Karin Jerzy. – Warszawa : „Rój”,
[1932] ([Warszawa] : „Praca”). – 61, [2] s. ; 15 cm. –
(Bibljoteczka Historyczno-Geograficzna ; nr 189)

Cykl szpiegowski.
Gr 30
BN, BUP, BUW 104237

KARITAN, S.
Księgowość kupiecka. Cz. 1 i 2, Księgowość poje-
dyńcza i podwójna : system przystępny dla szyb-
kiego i gruntownego nauczenia się księgowości /

464



POZ. 104249 KARL

S. Karitan. – Przemyśl : skł. gł. Polska Księg. Na-
ukowa, 1921 (Przemyśl : Zagajewski i Łazor). –
40, [12] s.

104238

KARITAN, S.
Kurs księgowości kupieckiej : system pisemny do
szybkiego i gruntownego nauczenia się księgo-
wości w sposób przystępny i w czasie najdogod-
niejszym dla każdego / prowadzony przez S. Ka-
ritana. – Przemyśl : nakł. własny, 1919 (Przemyśl :
Knoller i Syn). – Teka (16 listów 40 s.) ; 34 cm.

K 25, M 15
104239

KARITAN, S.
Nauka o wekslu dla szkół handlowych i prze-
mysłowych z licznymi przykładami i wzorami :
(wykład popularny prawa wekslowego) / S. Ka-
ritan. – Przemyśl : nakł. autora, 1915 (Przemyśl :
J. Styfi). – 32 s.

Przedr. z: Podręcznik dla korespondencyi kupieckiej
i prac kantor. [i.e. Podręcznik korespondencyi kupiec-
kiej (handlowej) i prac kantorowych] / S. Karitan. -
[Przemyśl, 1912].

K 1
104240

KARITAN, S.
Nauka o wymianie (wekslu) : dla szkół handlo-
wych i przemysłowych : z licznymi przykładami
i wzorami oraz tematami do zadań praktycz-
nych : (wykład popularny o prawie wymianu[!]) /
S. Karitan. – Wyd. 2 popr. i uzup. – Przemyśl : Pol-
ska Książnica Naukowa, [1922] (Przemyśl : Zaga-
jewski i Łazor). – 35, [1] s.

Mk 160
104241

KARITAN, S.
Podręcznik korespondencyi kupieckiej (handlo-
wej) i prac kantorowych do użytku szkół han-
dlowych i samokształcenia / S. Karitan. – Prze-
myśl : nakł. autora, 1912 [i.e. 1913] ([Przemyśl] : J.
Styfi). – 299, [5] s. ; 22 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1912-1913.
BJ, BN 104242

KARITAN, S.
Podręcznik korespondencji kupieckiej (handlo-
wej) i prac kantorowych do użytku szkół han-
dlowych i samokształcenia / S. Karitan. – Wyd. 2
popr. – Przemyśl : Polska Książnica Naukowa,
[1921] (Przemyśl : Zagajewski i Łazor). – 4, 271 s. ;
22 cm.

Pod przedm. do wyd. 2, data: 1921.
Polecony przez Radę Szkolną Kraj. do użytku w dwu-

-klasowych szkołach handl. - reskrypt z dn. 27/11 1916
r. L. 1898/V.

BN, BUP 104243

KARJAGIN, K. M.
Konfucjus : zajn lebn un tetikajt / fraj baarb. lojt
K. M. Karjagin M. Holcblat. – Warše : „Orjent”,
[1927] (Warszawa : „Record”). – 86, [1] s., [1] k.
tabl. : portr. ; 17 cm. – (Bjografiše Bibljotek : dos
lebn un šafn fun grojse menčn)

Tyt. równol.: Konfucjus : życiorys / oprac. M. Holc-
blat. Tyt. oryg.: Konfuc̀ıj : ěgo žizn" i filosofskaja
dějatel’nost".

Jid.
BN 104244

KARJAGIN, K. M.
Konfucyusz : jego życie i filozoficzna działalność /
K. M. Karjagin ; z ros. przetł. Piotr Bojko. – Lwów ;
Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel, [1910]. – 87 s.,
[1] k. tabl. ; 15 cm. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 809/810)

Tyt. oryg.: Konfucij : ego žizn’ i filosofskaja deja-
tel’nost’.

Hal. 48
BN 104245

KARJAGIN, K. M.
Konfucyusz : jego życie i filozoficzna działalność /
K. M. Karjagin ; z ros. przetł. Piotr Bojko. – Lwów ;
Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel, [1924]. – 87 s.,
[1] k. tabl. ; 15 cm. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 809/810)

Tyt. oryg.: Konfucij : ego žizn’ i filosofskaja deja-
tel’nost’.

BN, KMT 104246

KARL, Zvi (1873-1959)
Ha-qad̂ı̌s : mē-rē⊃š̂ıt

¯
yes. ı̂rat

¯
tep̄ilā(h) zô ⊂ad

¯
še-

-qiblā(h) ⊃et
¯

ha-s.ûrôt
¯

ha-nôk
¯
eh. iyôt

¯
/ mē⊃ēt

¯
S.
eb
¯
ı̂

Ka⊃rl. – Leb
¯
ôb

¯
: „Senûn̂ıt

¯
”, [5]695 1935 ([Lwów :

M. Peisner]). – 94 s. ; 15 cm.
Tł. tyt.: Kadysz : od powstania tej modlitwy aż do

czasu, gdy otrzymała obecne formy.
Alf. hebr.
BN 104247

Karl Marks : 1818-1918. – Warša : „Lebens-Fra-
gen”, 1918. – 59, [1] s. ; 21 cm. – ([„Lebens-Fragen” ;
nr. 3])

Jid.
BN 104248

Karl Marks : 1818-1918. – 2-te ojfl. – [Warše] : „Di
Welt”, 1923. – 60 s. ; 24 cm.

Jid.
BN 104249
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KARL POZ. 104250

Karl Marks : 1883-1933 : zamlheft. – Pjetrkow =
Piotrków-Tryb. : „Unzer Bibljotek” : J. Baron,
[1933] (Piotrków-Tryb. : M. Rozensztajn). – 64 s. ;
16x24 cm.

Tyt. równol.: Karol Marks : 1883-1933 : zbiór artyku-
łów. Na okł.: nr. 5. Opis wg okł.

Jid.
Gr 40
BN 104250

Karl Pikard, prozvannyj „Burevěstnik”, chrabrěj-
šij ataman razbojnikov vsěch vremen i narodov.
Vyp. 1-75. – Varšava : S. A. Kaufman, [1909-1910]
(Varšava : Ch. Kel’ter). – ? s. : il.

W części zeszytów: Tip. Gacparskij. Z. 1-56 obejmuje
896 s.

Alf. ros.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 104513, 104514.
Po 13500 egz. (z. 1-5), po 10000 egz. (z. 6-20), po 8000

egz. (z. 21-40), po 7000 egz. (48-56)
Kop. 3 (każdy z.)

104251

KARLIC, Abraham Jeszajahu (1878-1953)
Sēp̄er H. ăzôn ⊃ı̂̌s : [...] hilek

¯
ôt
¯
⊂Ērûb

¯
ı̂n / Š. Grejni-

man. – Wı̂lnā⊃ : [s.n.], 1929 (Wilno : D. Krejnes i
Sz. Kowalski). – [2], 148 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Księga Widzenie człowieka : przepisy traktatu
Eruwin. Na s. tyt. w miejscu aut. redaktor?

Alf. hebr.
104252

KARLIC, Abraham Jeszajahu (1878-1953)
Sēp̄er H. ăzôn ⊃ı̂̌s : h. ēleq ⊃Eb

¯
en hā-⊂ezer hilek

¯
ôt
¯

ĝıt.̂ın we-qidûš̂ın (û-b
¯
e-⊂inyenê ⊂ăb

¯
ād
¯
ı̂m) [...] / Š.

Grejniman. – Wilno : [s.n., 5]692 [1932] (Wı̂lnā⊃ :
Y. Lewı̂n). – [2], 182 s. ; 34 cm.

Tł. tyt.: Księga Widzenie człowieka : część Ewen ha-
-ezer. Na s. tyt. w miejscu aut. redaktor?

Alf. hebr.
104253

KARLIC, Abraham Jeszajahu (1878-1953)
H. ăzôn ⊃ı̂̌s : h. ēleq ⊃Ô[rah. ] h. [aŷım] (we-harbē(h)
⊂inyān̂ım mas[ek

¯
et
¯
] Qidûš̂ım) we-Yô[rē(h) d[e⊂-

ā(h)] / ⊃Ab
¯
rāhām Yeša⊂eyāhû Qarl̂ıs.. – [S.l. : s.n.,

5]671 1911 (Wı̂lnā⊃ : „Dep̄ûs we-Hôs.ā
⊃ā(h)”). –

128 s. ; 36 cm.
Tł. tyt.: Widzenie człowieka : część Orach chajim

i Jore dea.
Alf. hebr.

104254

KARLIC, Abraham Jeszajahu (1878-1953)
H. ăzôn ⊃ı̂̌s : Kēl̂ım [...] / Š. Grejniman. – [S.l. : s.n.,
5]696 [1936] (Wı̂lnā⊃ : Š. P. Garber). – 116 s. ; 34 cm.

Tł. tyt.: Księga Widzenie człowieka : Kelim. Na s. tyt.
w miejscu aut. redaktor?

Alf. hebr.
104255

KARLIC, Abraham Jeszajahu (1878-1953)
Sēp̄er H. ăzôn ⊃ı̂̌s : Miqwā⊃ôt

¯
, Mak

¯
š̂ır̂ın / [A. I. Ka-

relic] ; yô[s.ē
⊃] l[e-⊃ôr] ⊂a[l] y[ed

¯
ê] Š. Grejniman. –

Wilno : [s.n., 5]695 [1935] (Wı̂lnā⊃ : Š. Garber). –
S. [5], 4-94 s. ; 35 cm.

Tł. tyt.: Księga Widzenie człowieka : Mikwaot, Mach-
szirin. Aut. na odwrocie s. tyt.

Alf. hebr.
500 egz.

104256

KARLIC, Abraham Jeszajahu (1878-1953)
Sēp̄er H. ăzôn ⊃ı̂̌s : ⊃Oholôt

¯
/ yô[s.ē

⊃] l[e-⊃ôr] ⊂a[l]
y[ed

¯
ê] Š. Grejniman. – Wilno : [s.n., 5]696 1936

(Wı̂lnā⊃ : Š. P. Garber). – 96 s. ; 35 cm.
Tł. tyt.: Księga Widzenie człowieka : Oholot. Na s.

tyt. w miejscu aut. redaktor?
Alf. hebr.

104257

KARLIK, Ignacy (pseud.) zob. Mirek, Franciszek
(nazw.)

KARLIK z „Kocyndra” (pseud.) zob. Ligoń, Stani-
sław (nazw.)

KARLIN, St.
Dzieciństwo Józefa Piłsudskiego / St. Karlin. –
Warszawa : „Kosmos”, 1935 (Piotrków : A. Pań-
ski Spadk.). – 63, [1] s. ; 16 cm. – (Kosmos ; 1)

4000 egz.
Gr 25
BJ, BN, BUP, BUW 104258

KARLIŃSKI, Ber (1886-1935)
Fremd-werterbuk

¯
/ B. Karliner. – Warszawa :

[s.n.], 1910. – 550 s.
Tł. tyt.: Słownik wyrazów obcych.
Jid.

104259

KARLIŃSKI, Ber (1886-1935)
Fremd werterbuk

¯
/ B. Karliner. – Warszawa : B.

Szymin, 1922 (Warszawa : Sikora i Mylner). –
550 s.

Tł. tyt.: Słownik wyrazów obcych.
Jid.
1000 egz.

104260

KARLIŃSKI, Ber (1886-1935)
Dos tog-buk

¯
fun a gewezener partej-fihrerin /

B. Karlinski. – [S.l. : s.n., 5]669 1908 (Warša : J.
Edeľstejn = Varšava : I. Èdel’̌stejn"). – 98 s. ; 20 cm.
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Tyt. równol.: Dnevnik" / soč. B. K.
Jid.
BN 104261

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
O leczeniu przymiotu (syphilis) śrebrem / podał
Justyn Karliński. – [Poznań : s.n., 1906] ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 2 s. ; 28 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. R. 18: [1906] z. 6.
Opis wg nagł.
BJ 104262

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
Przyczynek do badań nad gruźlicą dziedziczną
bydła u zarodka / podał Justyn Karliński. –
[Lwów : s.n., 1906]. – 6 s. ; 26 cm.

Opis wg nagł.
BJ 104263

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
Przyczynek do leczenia gorączki powrotnej (ty-
phus recurrens) / napisał Justyn Karliński. – [Po-
znań : s.n., 1905] ([Poznań] : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 4 s. ; 28 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. R. 17: [1905] z. 5.
Opis wg nagł.
BJ 104264

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
W kwestyi przenoszenia się gruźlicy ludzkiej
na bydło rogate / podał Justyn Karliński. – Lwów :
Red. „Przeglądu Weterynarskiego”, 1901 (Lwów :
Druk. Ludowa). – 14 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynarski. [R. 16: 1901 nr 11-12].
BJ 104265

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
W kwestyi przenoszenia się gruźlicy ludzkiej
na bydło rogate / napisał Justyn Karliński. –
Lwów : Red. „Przeglądu Weterynarskiego”, 1904
([Lwów] : Druk. Ludowa). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynarski. 1904.
BJ 104266

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
W kwestyi przenoszenia się gruźlicy ludzkiej na
zwierzęta / podał Justyn Karliński. – Lwów : [s.n.],
1904 ([Lwów] : Druk. Ludowa pod zarz. T. Wie-
denia). – 17 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Weterynarski. [R. 19]: 1904 [nr 10/12].
BJ, BN 104267

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
Zur Aetiologie des Rekurrenstyphus : vorläufige
Mitteilung / von Justin Karlinski. – Jena : G. Fi-
scher, 1902. – S. [1], 566-570 ; 24 cm.

Abdr.: Centralblatt für Bakteriologie, Parasitenkunde
und Infektionskrankheiten. 1 Abt. 1902 Bd. 31 Nr. 12.

Opis wg nagł.
BJ 104268

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
Zur Bacteriologie der Lepra : Vortrag, gehalten
auf dem VIII. Congress der Deutschen Dermato-
logischen Gesellschaft in Sarajewo / von Justyn
Karlinski. – Berlin : O. Coblentz, 1903 (Berlin : C.
Marschner). – 3 s. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Allgemeine Medicinische Central-Zeitung.
1903 Jg. 72 Nr. 48.

Opis wg nagł.
BJ 104269

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
Zur Frage der Uebertragbarkeit der menschli-
chen Tuberculose auf Rinder / von Justyn Karlin-
ski. – Jena : G. Fischer, 1904 (Jena : A. Kämpfe). –
10 s. ; 23 cm.

Abdr.: Zeitschrift für Thiermedicin. Neue Folge.
Bd. 8: 1904.

Opis wg nagł.
BJ 104270

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
Zur Frage der Uebertragbarkeit der menschli-
chen Tuberculoseerregers auf Thiere / von Ju-
stin Karlinski. – Jena : G. Fischer, 1904 (Jena : A.
Kämpfe). – S. 401-416 ; 23 cm.

Abdr.: Zeitschrift für Thiermedicin. Neue Folge.
Bd. 8: 1904.

Opis wg nagł.
BJ 104271

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
Zur Kenntnis der säurfesten Bakterien / von Ju-
styn Karlinski. – Jena : G. Fischer, 1901 (Jena :
Frommannsche Buchdr.). – S. 521-530 ; 24 cm.

Abdr.: Centralblatt für Bakteriologie, Parasitenkunde
und Infektionskrankheiten. 1 Abt. 1901 Bd. 29 Nr. 12.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 104272

KARLIŃSKI, Justyn (1862-1909)
Zur Therapie des Rückfallfiebers / von Justin Kar-
linski. – Wien ; Leipzig : W. Braumüller, 1903
(Wien : Kratz, Helf). – 6 s. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Der Wiener Klinischen Wochenschrift. 1903
Nr. 15.

Opis wg nagł.
BJ 104273

KARLÓWNA, Sulamit
Wieczyste ogniwa : sześć obrazów scenicznych
z dziejów narodu książki / Sulamith Karlówna. –
Lwów : Tow. Koło Kobiet Żydow[skich], [1932]
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(Lwów : „Sztuka”). – 40 s. ; 17 cm. – (Wydawnic-
two dla Młodzieży „Awiw” ; [15])

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 104274

KARLÓWNA, Sulamit
Za wolność i wiarę : obrazek sceniczny w III od-
słonach / Sulamith Karlówna ; rys. Helena Gold-
fischerówna. – Lwów : Tow. „Koło Kobiet Ży-
dowskich”, [1931] (Lwów : „Druk. Lwowska”). –
23 s. ; 17 cm. – (Wydawnictwo dla Młodzieży
„Awiw” ; [6])

Opis wg okł.
2000 egz.
BN 104275

Karlsbad - królowa europejskich źródeł zdro-
wotnych. – Karlsbad : Rada Miejska, [1912] (Re-
ichenberg : Bracia Stiepel). – 46, [1] s., [1] k. mapa
złoż. : il. ; 23 cm.

BJ 104276

KARLSON, E.
Gotowanie i krystalizacya cukrzyc dalszych rzu-
tów : (sposób Grossego) / podał E. Karlson. – War-
szawa : [s.n.], 1901 ([Warszawa] : Rubieszewski
i Wrotnowski). – [2], 35 s. : tab. ; 26 cm.

Odb.: Gazeta Cukrownicza.
400 egz.
BUW 104277

KARLSON, E.
Przechowywanie buraków w dużych kopcach /
podał E. Karlson. – [S.l. : s.n., 1902] ([Warszawa] :
Rubieszewski i Wrotnowski). – 19 s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Gazeta Cukrownicza. [Warszawa].
Opis wg nagł.
BUW 104278

KARLSON, Paul (1910-1945)
Twórcy lotnictwa / napisał Paweł Karlson ; przeł.
I. Walter i T. Zabłudowski ; [rys. Gerdy Becker]. –
Warszawa : „Mathesis Polska”, 1939 (Warszawa :
J. Zielony). – X, 195 s., [1] k. tabl., 6 s. tabl. : il. ;
21 cm. – (Wielcy Ludzie - Wielkie Dzieła)

Tyt. oryg.: Der Mensch fliegt. W oryg. książka składa
się z dwu części. Polskie wyd. jest tł. pierwszej części,
w oryg. zatyt.: Die Männer.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104279

KARŁOWICZ, Edmund (1871-1919)
K" voprosu o gedonal"-chloroformnom" nar-
kozě : èksperimental’nyja i kliničesk̀ıja na-
bljudeǹıja / È. I. Karlovič" ; iz" Farmako-
logičeskoj Laborator̀ıi Imperatorskoj Voenno-Me-
dicinskoj Akademı̀i. – S.-Peterburg" : [s.n.], 1905
([S.-Peterburg"] : P. O. Jablonskij). – [4], 135, [2] s. :
il., tab., rys. ; 24 cm. – (Ser̀ıja Doktorskich"Disser-
tac̀ıj, Dopuščennych" k" Zaščitě v" Imperator-
skoj Voenno-Medicinskoj Akademı̀i v" 1904-1905
Učebnom" Godu ; nr. 19)

Dysertacja.
Alf. ros.
Bibliogr.
500 egz.
BN 104280

KARŁOWICZ, Edmund (1871-1919)
Odin slučaj adenocarcinomatis renis / È. I. Kar-
lovič". – Sankt-Peterburg : [s.n.], cenz. 1901
(Sankt-Peterburg : A. Benke). – 8 s. : wykr. ; 27 cm.

Ott.: Jubilejnyj Sbornik v čest’ 40-letija vračebnoj de-
jatel’nosti N. V. Sklifosovskogo. - S.-Peterburg, 1900.

Alf. ros.
104281

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
Lud : rys ludoznawstwa polskiego / napisał Jan
Karłowicz. – Lwów : Macierz Polska, 1904 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 147 s., [1] k. tabl. : il., mapa ;
28 cm.

Osobne odb.: Polska : obrazy i opisy. [T. 1. - Lwów,
1906].

Rozdział pt.: Małorusini napisał Aleksander Jabło-
nowski.

BN 104282

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
O człowieku pierwotnym siedm[!] odczytów / Jan
Karłowicz. – Lwów : Towarzystwo Wydawnicze ;
Warszawa : S. Sadowski, 1903 (Kraków : W. L.
Anczyc). – [4], 163, [1] s. ; 18 cm.

Zawiera: 1. Przeddziejowość ; 2. Animizm ; 3. Dusza
człowieka żyjącego ; 4. Dusza po śmierci człowieka ; 5.
Cudowna moc słowa ; 6. Dola ; 7. Prawo pierwotne.

Kor. 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104283

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
O nie wierz! / Jan i Miecz. Karłowicz ; słowa L.
Méyeta. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cenz. 1904 (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski : P. Laskauer). – 3 s. ; 34 cm. – (Cudne
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Dźwięki : wybór śpiewów polskich i obcych kom-
pozytorów na jeden głos z towarzyszeniem for-
tepianu / Wydawnictwo Kasy Przezorności i Po-
mocy Warsz. Pomocników Księgarskich ; nr 39)

Tyt. w wykazie serii: O nie wierz temu co powiedzą
ludzie. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: K 105 P : kop. 30
BN 104284

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
O nie wierz! / Jan i Miecz. Karłowicz ; słowa L.
Méyeta. – [Partytura]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff [etc., non ante 1907 non post 1911] ([War-
szawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – [4] s. ;
34 cm. – (Cudne Dźwięki : wybór śpiewów pol-
skich i obcych kompozytorów na jeden głos z to-
warzyszeniem fortepianu / Wydawnictwo Kasy
Przezorności i Pomocy Warsz. Pomocników Księ-
garskich ; nr 39)

Tyt. w wykazie serii: O nie wierz temu co powiedzą
ludzie. Pozostałe m. wyd. i wydawcy: Kijów : L. Idzi-
kowski ; Wilno : J. Zawadzki. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: K 105 P : kop. 30
BN 104285

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
O nie wierz! / Jan i Miecz. Karłowicz ; słowa L.
Méyeta. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; New-York : The Polish Book Impor-
ting Co., [non ante 1922, non post 1925] ([War-
szawa] : Druk. Społeczna Stow[arzyszenia] Ro-
botników Chrz[eścijańskich]). – 3, [1] s. ; 33 cm. –
(Cudne Dźwięki : wybór śpiewów polskich i ob-
cych kompozytorów na jeden głos z towarzysze-
niem fortepianu / Wydawnictwo Stowarzyszenia
Pracowników Księgarskich ; nr 39)

Tyt. w wykazie serii: O nie wierz temu co powiedzą
ludzie. Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Kra-
ków ; Lublin ; Łódź ; Zakopane ; Poznań ; Wilno. Opis
wg nagł.

Znak wydaw.: K 105 P
BN, BUP 104286

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
Słownik gwar polskich. T. 1, A do E / ułożył Jan
Karłowicz. – Kraków : Polska Akademja Umiejęt-
ności, 1929 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [6],
454, [4] s. ; 25 cm.

Anastatyczny przedr. wyd. z r. 1900.
BN 104287

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
Słownik gwar polskich. T. 2-6 / ułożył Jan Kar-
łowicz. – Kraków : Akademia Umiejętności,

1901-1911 ([Kraków] : Druk. C. K. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
5 wol. ; 25 cm.

T. 2, F do K. 1901. - [2], 552 s.
T. 3, L do O. 1903. - [4], 502 s.
T. 4, P. 1906. - [4], 466 s.
T. 5, R, S, Ś, T. 1907. - [2], 462 s.
T. 6, U-Ż. 1911. - [4], 470 s.
T. 4-6 do druku przygot. J. Łoś. T. 1 ukazał się

w 1900 r.
Rb. 4.50 (t. 2), kor. 10 (t. 3-6), kor. 30 (całość)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104288

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
Słownik wyrazów obcego a mniej jasnego po-
chodzenia używanych w języku polskim / ułożył
Jan Karłowicz. – Kraków : nakł. autora, 1894-1905
([Kraków] : W. L. Anczyc). – [4], 411, [1] s. ; 28 cm.

Wydawnictwo utworzone z wcześniej wydanych ze-
szytów: Z. 1 - 1894; Z. 2 - 1897; Z. 3 - 1905, do których
dodano nową k. tytułową i przedmowę. W wydawnic-
twie zachowano okładki poszczególnych zeszytów.

BJ, BN 104289

KARŁOWICZ, Jan (1836-1903)
Słownik wyrazów obcego a mniej jasnego pocho-
dzenia używanych w języku polskim. Z. 3, (L, Ł,
M oraz niektóre wyrazy od N do Ż) / ułożył Jan
Karłowicz. – Kraków : nakł. rodziny autora, 1905
([Kraków] : W. L. Anczyc). – S. [1], 334-411, [1] ;
28 cm.

Z. 1 ukazał się w 1894 r., z. 2 w 1897 r.
Opis wg okł.
Rb. 1 (kor. 2.60)
BJ, BN, BUW 104290

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Andantino : sur les thèmes de la chanson de M.
Karłowicz : op. 1 no 5 : „Je me rappelle les jours si-
lencieux et clairs” = (Pamiętam ciche, jasne, złote
dnie) / arr. par Z. Szwarcenstein. – [Partition et
voix]. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1913]
(Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – Partytura
(3 s.) ; 34 cm + głos (1 s.). – (Les Perles du Vio-
loniste : choix de compositions pour violon avec
accompagnement de piano revues et doigtées par
Maurice Rosen. Dégre 3 ; 33)

Tyt. w wykazie serii: Andantino sur les thèmes de la
chanson „Je me rapelle[!] les jours silencieux et clairs”.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5282 W : kop. 50
BJ, BN 104291

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Concerto pour violon avec accompagnement
d’orchestre : arrangement pour violon et piano :
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op. 8 / composé par Mieczysław Karłowicz. –
[Partitur und Stimme]. – Berlin : Schlesinger’sche
Buch- & Musikhandl. R. Lienau, [1906] (Leipzig :
Lith[ogr.] Anst. C. G. Röder). – Partytura (35 s.) ;
34 cm + głos (11 s.).

Tyt. nagł.: Concerto pour violon.
Znak wydaw.: S. 9381 : M 8, rb. 4
BN, BUW 104292

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Concerto pour violon avec accompagnement
d’orchestre : arrangement pour violon et piano :
op. 8 / composé par Mieczysław Karłowicz. –
Wyd. 2. – [Partition et voix]. – Varsovie : So-
ciete de Musique de Varsovie, [1912]. – Partytura
(35 s.) + głos (11 s.).

Znak wydaw.: 9381
104293

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Concerto pour violon avec accompagnement
d’orchestre : arrangement pour violon et piano :
op. 8 / composé par Mieczysław Karłowicz. –
Wyd. 2. – [Partytura i głos]. – Warszawa : War-
szawskie Towarzystwo Muzyczne, [non ante
1922 non post 1925]. – Partytura (35 s.) ;
35 cm + głos (11 s.).

Tyt. nagł.: Concerto pour violon.
Znak wydaw.: G. 5334 W.
BJ 104294

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Concerto pour violon avec accompagnement
d’orchestre : partition d’orchestre : parties
d’orchestre : op. 8 / composé par Mieczysław Kar-
łowicz. – [Partitur und Stimmen]. – Berlin : Schle-
singer’sche Buch- & Musikhandl. R. Lienau, cop.
1906 (Leipzig : Lith[ogr.] Anst. C. G. Röder). –
Partytura (99 s.) ; 34 cm + głosy.

Tyt. nagł.: Concerto pour violon.
Znak wydaw.: S. 9381

104295

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Drugi śpiewnik : na jeden głos z towarzysze-
niem fortepjanu : op. 3 / ułożył Mieczysław Kar-
łowicz. – [Partytura]. – Warszawa : M. Arct, [post
1916]. – 12 s. ; 34 cm.

Zawiera: Mów do mnie jeszcze... : op. 3 nr 1 / słowa
K. Tetmajera ; Idzie na pola... : op. 3 nr 2[!] / słowa K.
Tetmajera ; Na spokojnem, ciemnem morzu... : op. 3
nr 3[!] / słowa K. Tetmajera ; Śpi w blaskach nocy... =
(Im Mondenglanze) : op. 3 nr 4[!] / słowa H. Heinego ; tł.
M. Konopnickiej ; Przed nocą wieczną... : op. 3 nr 5[!] /

słowa Z. Krasinskiego[!] ; Z erotyków : op. 3 nr 6[!] /
słowa J. Wasniewskiego[!].

Kolejność pieśni w tym wydaniu jest błędna w sto-
sunku do pierwodruku.

Znak wydaw.: M. 7 A. ; M. 10 A. ; M. 9 A. ; M. 11 A. ;
M. 12 A. ; M. 8 A.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104296

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Epizod na maskaradzie = Épisode d’ une masca-
rade : poemat symfoniczny na orkiestrę : op. 14 /
napisał Mieczysław Karłowicz ; zinstrumentował
i dokończył. G. Fitelberg. – [Partytura i głosy]. –
Warszawa : Warszawskie Tow. Muzyczne, cop.
1930 [1931] (Kraków : Sztych i dr. „Akord”). – Par-
tytura (136 s.) ; 38 cm + głosy.

Na s. 3 znak wydaw.: G. 6832 W. W. T. M.
Pozostałe tyt. równol.: Episodio d’ una mascherata =

Eine Maskenballepisode.
Znak wydaw.: G. 6832 W. (partytura) ; W. T. M. 179

(głosy)
BJ, BN, BUP 104297

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Epizod na maskaradzie : op. 14 / M. Karło-
wicz ; zinstrumentował i dokończył. G. Fitel-
berg. – [Głos]. – [S.l. : s.n., 1931] (Kraków : Sztych
i dr. „Akord”). – 8 s. ; 34 cm.

Głos: viola.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: W. T. M. 179
BN 104298

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Idzie na pola... : op. 3 nr 3 / M[ieczysław] Karło-
wicz ; arr. par H. Waghalter. – [Partytura i głosy]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1923
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” ; Sztych. K. Drze-
wiecki). – Partytura (3 s.) ; 35 cm + 2 głosy ([1]
s.). – (Pieśni : na skrzypce lub wiolonczelę z to-
warzyszeniem fortepianu oprac. H. Waghalter.
Op[us] 3 / Mieczysław Karłowicz ; nr 3)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6143 W.
BN, BUP 104299

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Koncert na skrzypce z towarzyszeniem orkie-
stry = Concerto pour violon avec accompagne-
ment d’orchestre : op. 8 / Mieczysław Karłowicz.
– [Partytura]. – [Warszawa] : Warszawskie To-
warzystwo Muzyczne. Sekcja im. M. Karłowicza,
cop. 1909 [i.e. ca 1934] (Warszawa : Litogr. i Sztych
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Nut J. Konarzewski : „Społeczna”). – Partytura
(99 s.).

Znak wydaw.: W. T. M. 133
104300

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Koncert na skrzypce z towarzyszeniem orkiestry :
op. 8 / M. Karłowicz. – [Partytura i głosy]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1910]. – Partytura
(? s.) + głosy.

Głosy: violino I, II, viola, cello, basso.
Rb. 9.50 (partytura), kop. 50 (głos)

104301

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Mieczysław Karłowicz w Tatrach : pisma taternic-
kie i zdjęcia fotograficzne. – Kraków : Sekcya Tu-
rystyczna Towarzystwa Tatrzańskiego, 1910 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – XI, [1], 82, [2] s., [26] k. tabl. :
faks., fot., portr. ; 27 cm.

Wydane staraniem Zarządu Sekcyi Turystycznej To-
warzystwa Tatrzańskiego

K 6, K 12 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104302

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Mów do mnie jeszcze... : op. 3 nr 1 / M[ieczysław]
Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. – [Partytura
i głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[cop.] 1923 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” : Sztych.
K. Drzewiecki). – Partytura (3 s.) ; 35 cm + 2 głosy
([1] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub wiolonczelę
z towarzyszeniem fortepianu oprac. H. Waghal-
ter. Op[us] 3 / Mieczysław Karłowicz ; nr 1)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6141 W.
BJ, BN 104303

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„Na Anioł Pański” / M[ieczysław] Karłowicz ; po-
ezja K. Tetmajera. – Warszawa : Warszawskie To-
warzystwo Muzyczne ; Warszawa [etc.] : skł. gł.
Gebethner i Wolff, [1910] (Warszawa : L. Biliński
i W. Maślankiewicz). – 7, [1] s. : il. ; 33 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Podtyt. na s. 1 : melodeklamacya. Pełna nazwa aut.

słów: Kazimierz Przerwa Tetmajer. Pozostałe m. skł. gł.:
Lublin. Opis wg nagł.

300 egz.
Znak wydaw.: G 4875 W : kop. 60
BJ 104304

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„Na Anioł Pański” / M[ieczysław] Karłowicz ; po-
ezja K. Tetmajera. – Wyd. 2. – [Warszawa] : War-
szawskie Towarzystwo Muzyczne ; Warszawa
[etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff ; Kraków : skł.
gł. G. Gebethner, [non ante 1912 non post 1914]
(Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty : Lit[ogr.] C.
Witanowski). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Podtyt. na s. 1 : melodeklamacja. Pełna nazwa aut.

słów: Kazimierz Przerwa Tetmajer. Pozostałe m. pierw-
szego skł. gł.: Lublin ; Łódź. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 4875 W : kop. 60
BJ, BN, BUP 104305

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„Na Anioł Pański” / M[ieczysław] Karłowicz ; arr.
par H. Waghalter. – [Partytura i głosy]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1923 ([War-
szawa] : Sztych. K. Drzewiecki). – Partytura (4 s.) ;
36 cm + 2 głosy ([2] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub
wiolonczelę z towarzyszeniem fortepianu oprac.
H. Waghalter / Mieczysław Karłowicz)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6148 W.
104306

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„Na Anioł Pański” / M[ieczysław] Karłowicz ; po-
ezja K. Tetmajera. – Wyd. 3. – [Warszawa] : War-
szawskie Towarzystwo Muzyczne ; Warszawa
[etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff, [non ante 1922
non post 1925] (Warszawa : P. Laskauer). – 7 s. :
il. ; 35 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Podtyt. na s. 1 : melodeklamacja. Pełna nazwa aut.

słów: Kazimierz Przerwa Tetmajer. Pozostałe m. skł. gł.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 4875 W
BJ, BN, BUP 104307

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Na Anioł Pański : melodeklamacja / Mieczysław
Karłowicz ; słowa K. Tetmajera. – Wyd. 4. –
Warszawa : Sekcja im. Mieczysława Karłowicza
Warszawskiego Towarzystwa Muzycznego, [post
1934] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski :
Druk. M. Garasiński). – 7, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Pełna nazwa aut. słów: Kazimierz Przerwa Tetmajer.
Znak wydaw.: W. T. M. 142
BJ, BN, BUP 104308
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KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Na spokojnem, ciemnem morzu... : op. 3 nr 4 /
M[ieczysław] Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. –
[Partytura i głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, [cop.] 1923 ([Warszawa] : Lit[ogr.]
„Lira” : [Sztych. K. Drzewiecki]). – Partytura (3 s.) ;
35 cm + 2 głosy ([1] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub
wiolonczelę z towarzyszeniem fortepianu oprac.
H. Waghalter. Op[us] 3 / Mieczysław Karłowicz ;
nr 4)

Głosy: violon, violoncelle.
Tyt. na s. 1: Na spokojnem morzu. Głos na skrzypce

oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ;
Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6144 W.
BN 104309

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Na śniegu = Auf dem Schnee : op. 1 n. 3 /
M[ieczysław] Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. –
[Partytura i głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante
1912 non post 1919] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – Partytura (3 s.) ; 34 cm + 2 głosy
(1, 1 s.). – ([Les] Perles [du Violoniste : choix de
compositions pour violon avec accompagnement
de piano revues et doigtées par Maurice] Rosen.
[Degré] 2 ; 53) (Sześć pieśni : transkrypcja na
skrzypce lub wiolonczellę[!] z towarzyszeniem
fortepianu przez H. Waghaltera : op. 1 / Mieczy-
sław Karłowicz ; nr 3)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 5941 W. : mk 1.50
BJ, BN 104310

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Na śniegu = (Auf dem Schee[!]) : op. 1 nr 3 /
M. Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [1913] (Warszawa :
Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Les
Chrysanthémes : mélodies en vogue arrangées
et doigtées par L. Krogulski et autres : édition
facile pour piano à deux mains ; [nr.] 112)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5267 W : kop. 30
BJ, BN 104311

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Na śniegu = (Auf dem Schnee) : op. 1 nr 3 / M.
Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. – Varsovie : Ge-
bethner & Wolff, [non ante 1915 non post 1918]. –
3 s. – (Les Chrysanthémes : mélodies en vogue

arrangées et doigtées par L. Krogulski et autres :
édition facile pour piano à deux mains ; [nr.] 112)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5267 W

104312

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Na śniegu = (Auf dem Schee[!]) : op. 1 nr 3 /
M. Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1922 non
post 1925]. – 3 s. ; 34 cm. – (Les Chrysanthèmes :
mêlodies en vogue arrangées et doigtées par W.
Krogulski et autres : édition facile pour piano
á deux mains ; [nr.] 112)

Pozostałe m. wyd.: Cracovie ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5267 W
104313

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Na śniegu : op. 1 nr 3 ; Przed nocą wieczną : op. 3
nr 6 / Mieczysław Karłowicz ; oprac. A. Sikorski. –
[Głosy]. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [1924]. –
? s. – (Polonia : wybór kompozycji polskich auto-
rów na orkiestrę wojskową dla zespołu piechoty
lub kawalerji (w głosach) od 12-36 osób ; [nr] 53)

Znak wydaw.: G. 6457 W.
104314

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Najpiękniejsze piosnki : op. 4 / M[ieczysław]
Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. – [Partytura
i głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
cop. 1924 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” : Sztych.
K. Drzewiecki). – Partytura (5 s.) ; 36 cm + 2 głosy
([2] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub wiolonczelę
z towarzyszeniem fortepianu oprac. H. Waghal-
ter. Opus 4 / Mieczysław Karłowicz)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6147 W.
BJ, BN 104315

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Najpiękniejsze piosnki : pieśń na jeden głos z to-
warzyszeniem fortepjanu : op. 4 / ułożył Mieczy-
sław Karłowicz ; [słowa Adama Asnyka] = Meine
schönsten Lieder : Lied für eine Singstimme mit
Klavierbegleitung : op. 4 / komponiert von Mie-
czysław Karłowicz ; [übertr. von Franz Evers]. –
[Partytura]. – Warszawa : Warszawskie Towarzy-
stwo Muzyczne, [1924] (Warszawa : E. i K. Ko-
ziańscy). – 6, [1] s. ; 34 cm.
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Na s. 2 pełny tekst słowny pieśni.
Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G 6485 W
BJ, BN, BUP 104316

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„Nie płacz nademną” / Mieczysław Karłowicz ;
do słów J. Iwańskiego. – [Partytura]. – War-
szawa : Warszawskie Towarzystwo Muzyczne ;
Warszawa ; Lublin : Gebethner i Wolff, [1910]
(Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 3 s. :
il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
300 egz.
Znak wydaw.: G. 4882 W. : kop. 30

104317

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„Nie płacz nademną...” / Mieczysław Karłowicz ;
słowa Jana Iwańskiego. – Wyd. 2. – [Partytura]. –
[Warszawa] : Warszawskie Towarzystwo Mu-
zyczne, [non ante 1912 non post 1914] (War-
szawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Podtyt. na s. 1 : śpiew z fortep. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 4882 W. : kop. 30
BJ, BN, BUP, BUW 104318

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„Nie płacz nademną...” / Mieczysław Karłowicz ;
słowa Jana Iwańskiego. – Wyd. 3. – [Partytura]. –
[Warszawa] : Warszawskie Towarzystwo Mu-
zyczne ; Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebethner
i Wolff, [non ante 1922 non post 1925] (Warszawa :
P. Laskauer). – 3 s. : il. ; 35 cm.

Podtyt. na s. 1 : śpiew z fortep. Pozostałe m. skł. gł.:
Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zakopane.
Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 4882 W.
BJ, BN 104319

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„Nie płacz nademną” / M[ieczysław] Karłowicz ;
arr. par H. Waghalter. – [Partytura i głosy]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1923
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” : [Sztych. K. Drze-
wiecki]). – Partytura (2 s.) ; 35 cm + 2 głosy
([1] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub wiolonczelę
z towarzyszeniem fortepianu oprac. H. Waghal-
ter / Mieczysław Karłowicz)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6149 W.
BJ 104320

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Nie płacz nademną : śpiew i fortepian : op. 3 nr 7 /
Mieczysław Karłowicz ; słowa I.[!] Iwańskiego. –
Wyd. 5. – [Partytura]. – Warszawa : Warszawskie
Towarzystwo Muzyczne, cop. 1909 [i.e. ca 1933]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski : M. Gara-
siński). – 3, [1] s. : il. ; 36 cm.

W nagł. na s. 2 aut. słów: Jan Iwański.
Znak wydaw.: W. T. M. 143
BN, BUP 104321

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909): Niewy-
dane dotychczas pamiątki po Chopinie zob. Nie-
wydane dotychczas pamiątki po Chopinie

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Odwieczne pieśni / Mieczysław Karłowicz. –
[Głosy kwintetu smyczkowego]. – [Warszawa :
Warszawskie Towarzystwo Muzyczne, post
1910]. – ? s.

Znak wydaw.: 4967
104322

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Odwieczne pieśni = (Uralte Lieder) : op. 10 /
na orkiestrę napisał Mieczysław Karłowicz. –
[Partytura i głosy]. – Kraków : G. Gebethner, 1908
(Wiedeń : J. Eberle). – Partytura (81 s.) ; 34 cm +
głosy.

Zawiera: I. Pieśń o wiekuistej tęsknocie ; II. Pieśń
o miłości i o śmierci ; III. Pieśń o wszechbycie.

Znak wydaw.: M. K. 1 (partytura) ; M. K. 2 (głosy) :
kor. 20 (partytura), kor. 24 (głosy)

104323

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Odwieczne pieśni = (Uralte Lieder) : op. 10 / na
orkiestrę napisał Mieczysław Karłowicz. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Warszawskie Towarzystwo
Muzyczne, [ca 1930] (Warszawa : E. i K. Koziań-
scy). – 81 s. : il. ; 36 cm.

Zawiera: I. Pieśń o wiekuistej tęsknocie = (Das
Lied von der ewigen Sehnsucht) ; II. Pieśń o miłości
i o śmierci = (Das Lied von der Liebe und dem Tode) ;
III. Pieśń o wszechbycie = (Das Lied vom All).

Znak wydaw.: M. K. 1
BN, BUP 104324

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Orfeum warszawskie w roku 1910 : urywek
z dziennika p. Johna Plum’a, miljonera amery-
kańskiego, który przedsięwziął podróż do Eu-
ropy celem poznania „Orfeum Warszawskiego”
i jego dyrektora, p. Fajntucha / z oryginału
przepisał Marek New-Twain. – Warszawa :
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[E. Wende], 1905 ([Lwów : Druk. „Słowa Pol-
skiego”, 1904]). – 22 s. ; 26 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Mieczysław Karłowicz.
Kop. 30
BUP 104325

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pamiętam ciche, jasne, złote dnie / Mieczysław
Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. – [Partytura
i głosy]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [ca 1917]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – Party-
tura (3 s.) + 2 głosy (1, 1 s.). – (Sześć pieśni :
transkr. na skrzypce lub wiolonczelę z towarzy-
szeniem fortepianu przez H. Waghaltera : op. 1 /
Mieczysław Karłowicz ; nr 5)

Tyt. również w jęz. niem.
Znak wydaw.: G. 5943 W. : mk 1.50

104326

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pamiętam ciche, jasne, złote dnie = (Ich denk’
an Tage süss) : op. 15[!] / M. Karłowicz ; oprac. Wł.
Krogulski. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[1913] (Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 3,
[1] s. ; 34 cm. – (Les Chrysanthémes : mélodies
en vogue arrangées et doigtées par L. Krogulski
et autres : édition facile pour piano à deux mains ;
nr. 114)

W nagł.: opus 15 mylnie, właśc. na s. 1: op. 1 nr 5.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5269 W : kop. 30
BJ, BN 104327

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pamiętam ciche, jasne, złote dnie = (Ich denk’
an Tage süss) : op. 1 nr 5 / M. Karłowicz ; oprac.
Wł. Krogulski. – Varsovie : Gebethner & Wolff,
[non ante 1915 non post 1918]. – 3 s. – (Les Chry-
santhémes : mélodies en vogue arrangées et do-
igtées par L. Krogulski et autres : édition facile
pour piano à deux mains ; [nr.] 114)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5269 W

104328

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pamiętam ciche, jasne, złote dnie = (Ich denk’
an Tage süss) : op. 1 nr 5 / M. Karłowicz ; oprac.
Wł. Krogulski. – Varsovie : Gebethner & Wolff,

[non ante 1922 non post 1925]. – 3 s. – (Les Chry-
santhémes : mélodies en vogue arrangées et do-
igtées par L. Krogulski et autres : édition facile
pour piano à deux mains ; [nr.] 114)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5269 W

104329

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pod jaworem / Mieczysław Karłowicz ; arr. par H.
Waghalter. – [Partytura i głosy]. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, [cop.] 1923 ([Warszawa] : Lit[ogr.]
„Lira” : Sztych. K. Drzewiecki). – Partytura (3 s.) +
2 głosy ([1] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub wio-
lonczelę z towarzyszeniem fortepianu oprac. H.
Waghalter / Mieczysław Karłowicz)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski.
Znak wydaw.: G. 6150 W.

104330

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pod jaworem : pieśń na jeden głos z towarzy-
szeniem fortepianu = Unterm Ahorn : Lied für
eine Singstimme und Klavier / Mieczysław Kar-
łowicz ; [słowa pieśni ludowej z okolic Włosz-
czowy ; deutsch von E. de Schoultz-Adäıewsky].
– [Partytura]. – Warszawa : Warszawskie Towa-
rzystwo Muzyczne [etc., ca 1905] (Leipzig : C. G.
Röder). – 3 s. : il. ; 35 cm.

Pozostali wydawcy: Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Berlin : A. Stahl.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 4870 W. : mk 1.25
BJ, BN, BUW 104331

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pod jaworem : pieśń na jeden głos z towarzysze-
niem fortepianu = Unterm Ahorn : Lied für eine
Singstimme und Klavier / Mieczysław Karłowicz
; [słowa pieśni ludowej z okolic Włoszczowy ;
deutsch von E. de Schoultz-Adäıewsky]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Warszawskie Towarzy-
stwo Muzyczne [etc., non post 1907] (Leipzig :
Lith[ogr.] Anst. C. G. Röder). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Pozostali wydawcy: Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Berlin : A. Stahl.

Równolegle tekst pol. i niem.
300 egz.
Znak wydaw.: N. 4870 : kop. 50, mk 1
BJ, BN 104332

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pod jaworem : pieśń na jeden głos z towa-
rzyszeniem fortepianu = Unterm Ahorn : Lied
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für eine Singstimme und Klavier / Mieczy-
sław Karłowicz ;2 [słowa pieśni ludowej z oko-
lic Włoszczowy ; deutsch von E. de Schoultz-
-Adäıewsky]. – [Partytura]. – Warszawa : War-
szawskie Towarzystwo Muzyczne [etc., 1907] (Le-
ipzig : Lith[ogr.] Anst. C. G. Röder). – 3 s. : il. ;
32 cm.

Pozostali wydawcy: Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Berlin : A. Stahl.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 4870 W. : kop. 50, mk 1
BN 104333

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pod jaworem : pieśń na jeden głos z towarzysze-
niem fortepjanu = Unterm Ahorn : Lied für eine
Singstimme und Klav / Mieczysław Karłowicz ;
[słowa pieśni ludowej z okolic Włoszczowy ;
deutsch von E. de Schoultz-Adäıewsky]. – [Par-
tytura]. – [Berlin] : Spółka Nakładowa [Młodych
Kompozytorów Polskich] [etc., 1907] (Leipzig :
Lith[ogr.] Anst. C. G. Röder). – 3 s. ; 35 cm.

Pozostali wydawcy: Berlin : A. Stahl ; Warszawa :
Gebethner i Wolff.

Równolegle tyt. i tekst: pol. i niem.
250 egz.
Znak wydaw.: S. 29 N. : kop. 50
BJ 104334

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pod jaworem : pieśń na jeden głos z towarzy-
szeniem fortepianu = Unterm Ahorn : Lied für
eine Singstimme und Klavier / Mieczysław Kar-
łowicz ; [słowa pieśni ludowej z okolic Włosz-
czowy ; deutsch von E. de Schoultz-Adäıewsky].
– [Partytura]. – Warszawa : Warszawskie Towa-
rzystwo Muzyczne [etc., ante 1908] (Leipzig :
Lith[ogr.] Anst. C. G. Röder). – 3 s. : il. ; 33 cm.

Pozostali wydawcy: Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Berlin : A. Stahl.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: N. 4870 : kop. 50, mk 1
BN 104335

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pod jaworem : na sopran solo z chórem żeńskim /
M. Karłowicz ; [transkr.:] H. Miłek. – [Partytura]. –
Pabianice : H. Miłek, [ca 1924]. – ? s.

Gr 20
104336

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Pod jaworem : pieśń na jeden głos z towarzy-
szeniem fortepianu = Unterm Ahorn : Lied für

eine Singstimme und Klavier / Mieczysław Kar-
łowicz ; [słowa pieśni ludowej z okolic Włosz-
czowy ; deutsch von E. de Schoultz-Adaiewsky].
– Wyd. 7. – [Partytura]. – Warszawa : Warszaw-
skie Towarzystwo Muzyczne, cop. 1931 (Kraków :
Sztych i dr. „Akord”). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Równolegle tekst pol. i niem.
2800 egz.
Znak wydaw.: W. T. M. 170
BJ, BN, BUP 104337

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Preludjum i fuga podwójna : na fortepjan =
Praeludium und Doppelfuge : für Klavier : op.
5 / napisał Mieczysław Karłowicz. – [Warszawa
: Warszawskie Towarzystwo Muzyczne] : skł. gł.
Gebethner i Wolff, , cenz. 1899 [1912] (Leipzig :
Lith[ogr.] Anst. C. G. Röder). – 9 s. ; 33 cm.

Znak wydaw.: G. 5217 W.
BJ, BN, BUW 104338

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Przed nocą wieczną... : op. 3 nr 6 / M[ieczysław]
Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. – [Partytura
i głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[cop.] 1923 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” : Sztych.
K. Drzewiecki). – Partytura (3 s.) ; 34 cm + 2 głosy
([1] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub wiolonczelę
z towarzyszeniem fortepianu oprac. H. Waghal-
ter. Op[us] 3 / Mieczysław Karłowicz ; nr 6)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6146 W.
BJ, BN 104339

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Ptaszę wędrowne / M[ieczysław] Karłowicz ; arr.
par H. Waghalter. – [Partytura i głosy]. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1923 ([War-
szawa] : Lit[ogr.] „Lira” : Sztych. K. Drzewiecki). –
Partytura (5 s.) ; 35 cm + 2 głosy ([1] s.). – (Pieśni :
na skrzypce lub wiolonczelę z towarzyszeniem
fortepianu oprac. H. Waghalter / Mieczysław Kar-
łowicz)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6151 W.
BJ, BN 104340
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KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Ptaszę wędrowne = (Wandervöglein von H.
Kletke) : na dwugłosowy chór żeński z fortepia-
nem / Mieczysław Karłowicz. – [Partytura kom-
pletna i partytura głosów wokalnych]. – War-
szawa : Warszawskie Towarzystwo Muzyczne,
[1911] (Leipzig : Stich und Dr. C. G. Röder). –
Partytura (6 s.) + głosy (2 s.) : il.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 5083 W. : kop. 90 (partytura), kop.

30 (głosy)
104341

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Ptaszę wędrowne = (Wandervöglein von H.
Kletke) : na dwugłosowy chór żeński z forte-
pianem / Mieczysław Karłowicz. – [Wyd. 2]. –
[Partytura kompletna i partytura głosów wo-
kalnych]. – Warszawa : Warszawskie Towarzy-
stwo Muzyczne ; Berlin : Schlesinger’sche Buch-
und Musikalienhandl. (R. Lienau), [ca 1931]. –
Partytura (? s.) + głosy (? s.).

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: W. T. M. 144 (partytura) ; W. T. M. 145

(głosy)
104342

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Rapsodja litewska = (Litauische Rapsodie) : na
orkiestrę : op. 11 / napisał Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – [Warszawa] : Warszawskie
Towarzystwo Muzyczne [etc.] , 1909 [i.e. 1910]
(Lipsk : C. G. Röder). – 47 s. ; 34 cm.

Pozostali wyd.: Berlin : A. Stahl ; Warszawa : Gebe-
thner i Wolff.

Znak wydaw.: N. G. 4791 W. : rb. 3
BJ, BN 104343

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Rapsodja litewska = (Litauische Rapsodie) : na
orkiestrę : op. 11 / napisał Mieczysław Karło-
wicz. – [Głosy]. – [Warszawa : Gebethner i Wolff,
1910]. – 28 głosów ; 34 cm.

Znak wydaw.: N. G. 4792 W. : rb. 5
BN 104344

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Rapsodia litewska na orkiestrę = Rapsodie lithu-
anienne pour orchestre : op. 11 / Mieczysław Kar-
łowicz. – [Partytura]. – Warszawa : Warszawskie
Towarzystwo Muzyczne, Sekcja im. M. Karłowi-
cza, [1937] (Warszawa : B. Wierzbicki ; Lipsk :
C. G. Röder). – 47 s. ; 19 cm. – (Biblioteka

W. T. M. [Warszawskiego Towarzystwa Muzycz-
nego] ; nr 1)

Znak wydaw.: W. T. M. 192
BJ, BN 104345

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Serenada / Mieczysław Karłowicz ; instr[um.] B.
Sidorowicz. – [Partytura]. – Warszawa : [Referat
Muzyczny Departamentu Piechoty Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych], 1927. – 4 wol. ; 33 cm. –
(Repertuar Oficjalny W. P.) (Zbiór Utworów na
Orkiestrę Dętą Obejmujący Kompozycje Polskie ;
ser. 2-ga)

1, Marsz. - 19 s.
2, Romans. - 15 s.
3, Valse. - 35 s.
4, Finale. - 22 s.
W cz. 3-4 tyt. serii: Repertuar Specjalny W. P.

104346

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Skąd pierwsze gwiazdy / Mieczysław Karłowicz ;
arr. par H. Waghalter. – [Partytura i głosy]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [ca 1917] ([War-
szawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – Partytura
(3 s.) + 2 głosy (1, 1 s.). – (Sześć pieśni : transkr. na
skrzypce lub wiolonczelę z towarzyszeniem for-
tepianu przez H. Waghaltera : op. 1 / Mieczysław
Karłowicz ; nr 2)

Tyt. również w jęz. niem.
Znak wydaw.: G 5940 W : mk 1.50

104347

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Skąd pierwsze gwiazdy = (Mit dein Abend-
stern) : op. 1 nr 2 / M. Karłowicz ; oprac. Wł.
Krogulski. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[1913] (Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 3,
[1] s. ; 34 cm. – (Les Chrysanthémes : mélodies
en vogue arrangées et doigtées par L. Krogulski
et autres : édition facile pour piano à deux mains ;
[nr.] 111)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5266 W : kop. 30
BJ, BN, BUP 104348

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Skąd pierwsze gwiazdy = (Mit dein Abend-
stern) : op. 1 nr 2 / M. Karłowicz ; oprac. Wł.
Krogulski. – Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff,
[non ante 1915 non post 1918]. – 3 s. ; 34 cm. – (Les
Chrysanthèmes : mêlodies en vogue arrangées
et doigtées par W. Krogulski et autres : édition
facile pour piano á deux mains ; [nr.] 111)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5266 W : kop. 30
BN 104349
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KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Skąd pierwsze gwiazdy = (Mit dein Abend-
stern) : op. 1 nr 2 / M. Karłowicz ; oprac. Wł. Kro-
gulski. – Varsovie : Gebethner & Wolff, [non ante
1922 non post 1925]. – 3 s. – (Les Chrysanthèmes :
mêlodies en vogue arrangées et doigtées par W.
Krogulski et autres : édition facile pour piano
á deux mains ; [nr.] 111)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5266 W

104350

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Skąd pierwsze gwiazdy... : na chór męski / M.
Karłowicz ; [transkr.:] H. Miłek. – [Partytura]. –
Pabianice : H. Miłek, [ca 1924]. – ? s.

Gr 20
104351

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Smutna opowieść : (preludja do wieczności) :
utwór na orkiestrę : op. 13 / napisał Mieczysław
Karłowicz. – [Partytura orkiestrowa i głosy orkie-
strowe]. – [Warszawa] : Warszawskie Towarzy-
stwo Muzyczne [etc., 1913]. – Partytura (31 s.) :
il. ; 34 cm + głosy.

Tyt. równol.: Eine traurige Erzählung. Pozostali wyd.:
Warszawa ; Lublin ; Łódź : Gebethner i Wolff ; Berlin :
A. Stahl.

Znak wydaw.: G. 5079 W. (partytura) ; G. 5080 W.
(głosy) : rb. 10 (partytura), rb. 12 (głosy)

BN 104352

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Smutną jest dusza moja... = Mein Herz versagt... :
op. 1 n. 6 / M[ieczysław] Karłowicz ; arr. par H. Wa-
ghalter. – [Partytura i głosy]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non
ante 1912 non post 1919] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – Partytura (3 s.) ; 34 cm + 2
głosy (1, 1 s.). – ([Les] Perles [du Violoniste : choix
de compositions pour violon avec accompagne-
ment de piano revues et doigtées par Maurice]
Rosen. [Degré] 2 ; 56) (Sześć pieśni : transkryp-
cja na skrzypce lub wiolonczellę[!] z towarzysze-
niem fortepianu przez H. Waghaltera : op. 1 /
Mieczysław Karłowicz ; nr 6)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5944 W : mk 1.50
BJ, BN 104353

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Smutną jest dusza moja = (Mein Herz versagt) :
op. 6[!] / M. Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. –

Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1913] (War-
szawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 3, [1] s. ;
34 cm. – (Les Chrysanthémes : mélodies en vogue
arrangées et doigtées par L. Krogulski et autres :
édition facile pour piano à deux mains ; [nr.] 115)

W nagł.: opus 6 mylnie, właśc. na s. 1: op. 1 nr 6.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5270 W : kop. 30
BJ, BN 104354

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Smutną jest dusza moja = (Mein Herz versagt) :
op. 6[!] / M. Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1915 non post 1918]. – 3 s. ; 34 cm. – (Les Chry-
santhèmes : mêlodies en vogue arrangées et do-
igtées par W. Krogulski et autres : édition facile
pour piano á deux mains ; [nr.] 115)

W nagł.: opus 6 mylnie, właśc. na s. 1: op. 1 nr 6.
Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5270 W : kop. 30
BN 104355

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Smutną jest dusza moja = (Mein Herz versagt) :
op. 6[!] / M. Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. –
Varsovie : Gebethner & Wolff, [non ante 1922 non
post 1925]. – 3 s. – (Les Chrysanthèmes : mêlodies
en vogue arrangées et doigtées par W. Krogulski
et autres : édition facile pour piano á deux mains ;
[nr.] 115)

W nagł.: opus 6 mylnie, właśc. na s. 1: op. 1 nr 6.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5270 W

104356

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909): Souve-
nirs inédits de Frédéric Chopin zob. Souvenirs
inédits de Frédéric Chopin

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Stanisław i Anna Oświecimowie : poemat sym-
foniczny na orkiestrę (Symfonische Dichtung)
utworu Mieczysława Karłowicza : op. 12 / przejrz.
i sprawdzony przez Henryka Melcera. – [Party-
tura i głosy]. – [Warszawa] : Warszawskie Towa-
rzystwo Muzyczne [etc., 1912]. – Partytura (75 s.) ;
39 cm + głosy.

Pozostali wydawcy: Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Berlin : A. Stahl.

Na s. 2 streszcz. podania o Stanisławie i Annie Oświe-
cimach.

Tekst w jęz. pol., fr., niem.
Znak wydaw.: G. 4889 W. (partytura) ; G. 4890 W.

(głosy) : rb. 10 (partytura), rb. 12 (głosy)
BJ, BUP 104357
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KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu : op. 1 / ułożył Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa ; Lublin : Gebe-
thner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante
1908]. – 13 s. : il. ; 34 cm.

Zawiera: Zasmuconej : op. 1 nr 1 / słowa K. Gliń-
skiego ; Skąd pierwsze gwiazdy... : op. 1 nr 2 / słowa
J. Słowackiego ; Na śniegu : op. 1 nr 3 / słowa M. Ko-
nopnickiej ; Zawód : op. 1 nr 4 / słowa K. Tetmajera ;
Pamiętam ciche, jasne, złote dnie... : op. 1 nr 5 / słowa
K. Tetmajera ; Smutną jest dusza moja... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera.

Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.
1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W. : rs. 1, fl. 1.50

BN 104358

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu = Sechs Lieder : für eine Singstimme
mit Klavierbegleitung : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa ; Lublin : Gebe-
thner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante
1908]. – 13 s. : il. ; 34 cm.

Zawiera: Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 nr 1 /
słowa K. Glinskiego[!] ; übersetzt von M. P. ; Skąd pierw-
sze gwiazdy... = Mit dem Abendstern... : op. 1 nr 2 /
słowa J. Słowackiego ; übersetzt von M. P. ; Na śniegu =
Auf dem Schnee : op. 1 nr 3 / słowa M. Konopnickiej ;
übersetzt von M. P. ; Zawód = Die Täuschung : op. 1
nr 4 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Pamiętam
ciche, jasne, złote dnie... = Ich denk’ an Tage süss... : op.
1 nr 5 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Smutną
jest dusza moja... = Mein Herz versagt... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.

1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W. : rb. 1, mk 2.20
BJ, BN 104359

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu = Sechs Lieder : für eine Singstimme
mit Klavierbegleitung : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante 1912]
(Leipzig: Stich und Dr. C. G. Röder). – 13 s. : il. ;
34 cm.

Zawiera: Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 nr 1 /
słowa K. Glińskiego ; übersetzt von M. P. ; Skąd pierwsze
gwiazdy... = Mit dem Abendstern... : op. 1 nr 2 / słowa J.
Słowackiego ; übersetzt von M. P. ; Na śniegu = Auf dem
Schnee : op. 1 nr 3 / słowa M. Konopnickiej ; übersetzt
von M. P. ; Zawód = Die Täuschung : op. 1 nr 4 / słowa
K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Pamiętam ciche,
jasne, złote dnie... = Ich denk’ an Tage süss... : op. 1
nr 5 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Smutną

jest dusza moja... = Mein Herz versagt... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P.

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.

1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W. : mk 3
BN 104360

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu = Sechs Lieder : für eine Singstimme
mit Klavierbegleitung : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante 1912]. –
13 s. : il. ; 34 cm.

Zawiera: Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 nr 1 /
słowa K. Glińskiego ; übersetzt von M. P. ; Skąd pierwsze
gwiazdy... = Mit dem Abendstern... : op. 1 nr 2 / słowa J.
Słowackiego ; übersetzt von M. P. ; Na śniegu = Auf dem
Schnee : op. 1 nr 3 / słowa M. Konopnickiej ; übersetzt
von M. P. ; Zawód = Die Täuschung : op. 1 nr 4 / słowa
K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Pamiętam ciche,
jasne, złote dnie... = Ich denk’ an Tage süss... : op. 1
nr 5 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Smutną
jest dusza moja... = Mein Herz versagt... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P.

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.

1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W. : rb. 1, mk 2.20
BN 104361

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu = Sechs Lieder : für eine Singstimme
mit Klavierbegleitung : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [ca 1915]. – 13 s. :
il. ; 33 cm.

Zawiera: Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 nr 1 /
słowa K. Glinskiego[!] ; übersetzt von M. P. ; Skąd pierw-
sze gwiazdy... = Mit dem Abendstern... : op. 1 nr 2 /
słowa J. Słowackiego ; übersetzt von M. P. ; Na śniegu =
Auf dem Schnee : op. 1 nr 3 / słowa M. Konopnickiej ;
übersetzt von M. P. ; Zawód = Die Täuschung : op. 1
nr 4 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Pamiętam
ciche, jasne, złote dnie... = Ich denk’ an Tage süss... : op.
1 nr 5 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Smutną
jest dusza moja... = Mein Herz versagt... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P.

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.

1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W. : mk 3
BJ, BN, BUP, BUW 104362
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KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu = Sechs Lieder : für eine Singstimme
mit Klavierbegleitung : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante 1919]. –
13 s. : il. ; 34 cm.

Zawiera: Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 nr 1 /
słowa K. Glińskiego ; übersetzt von M. P. ; Skąd pierwsze
gwiazdy... = Mit dem Abendstern... : op. 1 nr 2 / słowa J.
Słowackiego ; übersetzt von M. P. ; Na śniegu = Auf dem
Schnee : op. 1 nr 3 / słowa M. Konopnickiej ; übersetzt
von M. P. ; Zawód = Die Täuschung : op. 1 nr 4 / słowa
K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Pamiętam ciche,
jasne, złote dnie... = Ich denk’ an Tage süss... : op. 1
nr 5 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Smutną
jest dusza moja... = Mein Herz versagt... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P.

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź ; Poznań.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.

1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W.
BN 104363

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu = Sechs Lieder : für eine Singstimme
mit Klavierbegleitung : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [post 1922 ante 1925]. – 13 s. : il. ; 34 cm.

Zawiera: Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 nr 1 /
słowa K. Glinskiego[!] ; übersetzt von M. P. ; Skąd pierw-
sze gwiazdy... = Mit dem Abendstern... : op. 1 nr 2 /
słowa J. Słowackiego ; übersetzt von M. P. ; Na śniegu =
Auf dem Schnee : op. 1 nr 3 / słowa M. Konopnickiej ;
übersetzt von M. P. ; Zawód = Die Täuschung : op. 1
nr 4 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Pamiętam
ciche, jasne, złote dnie... = Ich denk’ an Tage süss... : op.
1 nr 5 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Smutną
jest dusza moja... = Mein Herz versagt... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.

1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W.
BN 104364

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu = Sechs Lieder : für eine Singstimme
mit Klavierbegleitung : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [post 1925]. – 13 s. : il. ; 33 cm.

Zawiera: Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 nr 1 /
słowa K. Glińskiego ; übersetzt von M. P. ; Skąd pierwsze
gwiazdy... = Mit dem Abendstern... : op. 1 nr 2 / słowa J.
Słowackiego ; übersetzt von M. P. ; Na śniegu = Auf dem

Schnee : op. 1 nr 3 / słowa M. Konopnickiej ; übersetzt
von M. P. ; Zawód = Die Täuschung : op. 1 nr 4 / słowa
K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Pamiętam ciche,
jasne, złote dnie... = Ich denk’ an Tage süss... : op. 1
nr 5 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Smutną
jest dusza moja... = Mein Herz versagt... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane ; Paris.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.

1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W.
BJ, BN, BUP 104365

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Sześć pieśni : na jeden głos z towarzyszeniem
fortepianu = Sechs Lieder : für eine Singstimme
mit Klavierbegleitung : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, cop. 1934 (Warszawa : Litogr. i Sztych. Nut
J. Konarzewski). – 13 s. : il. ; 34 cm.

Zawiera: Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 nr 1 /
słowa K. Glińskiego ; übersetzt von M. P. ; Skąd pierwsze
gwiazdy... = Mit dem Abendstern... : op. 1 nr 2 / słowa J.
Słowackiego ; übersetzt von M. P. ; Na śniegu = Auf dem
Schnee : op. 1 nr 3 / słowa M. Konopnickiej ; übersetzt
von M. P. ; Zawód = Die Täuschung : op. 1 nr 4 / słowa
K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Pamiętam ciche,
jasne, złote dnie... = Ich denk’ an Tage süss... : op. 1
nr 5 / słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P. ; Smutną
jest dusza moja... = Mein Herz versagt... : op. 1 nr 6 /
słowa K. Tetmajera ; übersetzt von M. P.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane ; Paris.

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 1836 W. ; G. 1837 W. ; G. 1838 W. ; G.

1839 W. ; G. 1840 W. ; G. 1841 W.
BN, BUP 104366

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Śpi w blaskach nocy... : op. 3 nr 5 / M[ieczysław]
Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. – [Partytura
i głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[cop.] 1923 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” : Sztych.
K. Drzewiecki). – Partytura (3 s.) ; 36 cm + 2 głosy
([1] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub wiolonczelę
z towarzyszeniem fortepianu oprac. H. Waghal-
ter. Op[us] 3 / Mieczysław Karłowicz ; nr 5)

Głosy: violon, violoncelle.
Tyt. na s. [1]: Śpi w blaskach. Głos na skrzypce oprac.:

J. Jarzębski. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6145 W.
BJ, BN 104367

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Trzy pieśni : śpiew i fortepian : op. 3 / Mieczysław
Karłowicz. – [Partytura]. – Warszawa : Warszaw-
skie Towarzystwo Muzyczne, cop. 1933 [1934]
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([Warszawa] : Lit[ogr.] „Fletnia” : M. Garasiński). –
9, [1] s. ; 36 cm.

Zawiera: Nr 1 „W wieczorną ciszę” : op. 3 nr. 8 /
słowa K. Tetmajera ; Nr 2 „Po szerokiem, po szerokiem
morzu” : op. 3 nr. 9 / słowa K. Tetmajera ; Nr 3 „Zacza-
rowana królewna” : op 3 nr. 10 / słowa A. Asnyka.

Pełna nazwa aut. słów: Kazimierz Przerwa Tetmajer.
1000 egz.
Znak wydaw.: W. T. M. 190
BJ 104368

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
W blaskach księżyca / M. Karłowicz. – [Party-
tura]. – [S.l. : s.n., ca 1920]. – [4] s. ; 27 cm.

Zawiera również: Wędrowna ptaszyna / M. Karło-
wicz.

Na chór żeński a capp.
Powiel. Opis wg nagł.
BN 104369

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
„W blasku księżycowym” / M[ieczysław] Karło-
wicz ; arr. par H. Waghalter. – [Partytura i głosy]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1923
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” : Sztych. K. Drze-
wiecki). – Partytura (5 s.) ; 34 cm + 2 głosy (2 s.). –
(Pieśni : na skrzypce lub wiolonczelę z towarzy-
szeniem fortepianu oprac. H. Waghalter / Mieczy-
sław Karłowicz)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6152 W.
BJ, BN 104370

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
W blasku księżycowym / muzyka Mieczysław
Karłowicz. – [Partytura głosów wokalnych]. –
[Kraków : s.n.], 1929. – 4 s.

104371

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
W blasku księżycowym : na trzygłosowy chór
żeński z fortepianem = (Im Mondschein von H.
Kletke) : für 3-stimmigen Frauenchor mit Kla-
vier / Mieczysław Karłowicz. – [Partytura kom-
pletna i partytura głosów wokalnych]. – [War-
szawa] : Warszawskie Towarzystwo Muzyczne,
[1911] (Leipzig : Stich und Dr. C. G. Röder). –
Partytura (7 s.) : il. ; 35 cm + głosy (3 s.).

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G. 5084 W. : rb. 1 (partytura), kop. 40

(głosy)
BJ, BUP 104372

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
W blasku księżycowym : na trzygłosowy chór
żeński z fortepianem = (Im Mondschein von H.
Kletke) : für 3-stimmigen Frauenchor mit Klavier
/ Mieczysław Karłowicz. – [Wyd. 2]. – [Partytura
kompletna i partytura głosów wokalnych]. – War-
szawa : Warszawskie Tow. Muzyczne, [ca 1931]. –
Partytura (7 s.) : il. ; 34 cm + głosy (3 s.).

Równolegle tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: W. T. M. 146 (partytura) ; W. T. M. 147

(głosy)
BUP 104373

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Wiederkehrende Wellen = (Powracające fale) :
Tondichtung für Orchester : op. 9 / von Mieczy-
sław Karłowicz. – [Partitur und Stimmen]. – Ber-
lin : Schlesinger’sche Buch-& Musikhandl. R. Lie-
nau, [1907] (Leipzig : Stich und Dr. C. G. Röder). –
Partytura (67 s.) ; 33 cm + 32 głosy.

Tyt. okł.: Powracające fale.
Znak wydaw.: S. 9424
BJ, BN 104374

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Wiederkehrende Wellen = (Powracające fale) :
Tondichtung für Orchester : op. 9 / M. Karło-
wicz. – [Głosy]. – [Warszawa : Gebethner i Wolff,
1910]. – Głosy (8 ; 8 ; 8 ; 4 s.) ; 34 cm.

Głosy: violino I, violino II, cello, basso.
Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 5932 W. : kop. 60, kop. 30 (basso)
BN 104375

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Z erotyków : op. 3 nr 2 / M[ieczysław] Karło-
wicz ; arr. par H. Waghalter. – [Partytura i głosy]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [cop.] 1923
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira” : [Sztych. K. Drze-
wiecki]). – Partytura (2 s.) ; 35 cm + 2 głosy
([1] s.). – (Pieśni : na skrzypce lub wiolonczelę
z towarzyszeniem fortepianu oprac. H. Waghal-
ter. Op[us] 3 / Mieczysław Karłowicz ; nr 2)

Głosy: violon, violoncelle.
Głos na skrzypce oprac.: J. Jarzębski. Pozostałe m.

wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań ; Wilno ; Zako-
pane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6142 W.
BJ, BN, BUP 104376

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zasmuconej = Der Betrübten : op. 1 n. 1 /
M[ieczysław] Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. –
[Partytura i głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante 1912
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non post 1919] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wita-
nowski). – Partytura (3 s.) ; 34 cm + 2 głosy (1,
1 s.). – (Sześć pieśni : transkrypcja na skrzypce
lub wiolonczellę[!] z towarzyszeniem fortepianu
przez H. Waghaltera : op. 1 / Mieczysław Karło-
wicz ; nr 1)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5939 W : mk 1.50
BJ, BN 104377

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zasmuconej = (Der Betrübten) : op. 1 nr. 1 /
M. Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1912 non
post 1919]. – 3 s. ; 34 cm. – (Les Chrysanthèmes :
mêlodies en vogue arrangées et doigtées par W.
Krogulski et autres : édition facile pour piano
á deux mains ; [nr.] 110)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5265 W : kop. 30
BN 104378

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zasmuconej = (Der Betrübten) : op. 1 nr. 1 /
M. Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [1913] (Warszawa :
Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Les
Chrysanthémes : mélodies en vogue arrangées
et doigtées par L. Krogulski et autres : édition
facile pour piano à deux mains ; [nr.] 110)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5265 W : kop. 30
BN 104379

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zasmuconej = (Der Betrübten) : op. 1 nr. 1 /
M. Karłowicz ; oprac. Wł. Krogulski. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1922 non
post 1925]. – 3 s. ; 35 cm. – (Les Chrysanthèmes :
mêlodies en vogue arrangées et doigtées par W.
Krogulski et autres : édition facile pour piano
á deux mains ; [nr.] 110)

Pozostałe m. wyd.: Cracovie ; Lublin ; Łódź ; Poznań ;
Wilno ; Zakopane. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G 5265 W
BN 104380

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zasmuconej : [op. 1 nr 1] / M. Karłowicz ;
instr[um.] L. Cymerman. – [Głosy]. – Varsovie
[etc.] : Gebethner & Wolff ; New-York : The Po-
lish Book Importing Co., [1923]. – 32 głosy ([32]
k. tabl. jednostr.) ; 27 cm. – (Polonia : wybór kom-
pozycji polskich autorów na orkiestrę wojskową

dla zespołu piechoty lub kawalerji (w głosach) od
12-36 osób ; [nr] 41)

Zawiera również: Pamiętam ciche, jasne, złote dnie :
[op. 1 nr 5] / M. Karłowicz ; instr[um.] L. Cymerman.

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Cracovie ;
Lublin ; Łódź ; Poznań ; Vilno ; Zakopane. Opis wg
nagł.

Znak wydaw.: G 6431 W.
104381

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zasmuconej : (ze słowami) : [mandolina lub
skrzypce] / [muz.] M. Karłowicz. – Warszawa :
F. Grąbczewski, [1929] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Ko-
narzewski : W. Piekarniak). – 3, [1] s. ; 27 cm. –
(Mandolinista : wybór najcelniejszych utworów
na mandolinę lub skrzypce ; nr 203)

Z tekstem podłoż.
Znak wydaw.: F. 203 G.
BN, BUP 104382

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zawód = Die Täuschung : op. 1 n. 4 /
M[ieczysław] Karłowicz ; arr. par H. Waghalter. –
[Partytura i głosy]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non ante
1912 non post 1919] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – Partytura (3 s.) ; 34 cm + 2 głosy
(1, 1 s.). – ([Les] Perles [du Violoniste : choix
de compositions pour violon avec accompagne-
ment de piano revues et doigtées par Maurice]
Rosen. [Degré] 2 ; 54) (Sześć pieśni : transkryp-
cja na skrzypce lub wiolonczellę[!] z towarzysze-
niem fortepianu przez H. Waghaltera : op. 1 /
Mieczysław Karłowicz ; nr 4)

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 5942 W. : mk 1.50
BJ, BN 104383

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zawód = (Die Täuschung) : op. 1 nr. 4 / M. Karło-
wicz ; oprac. Wł. Krogulski. – [Partition]. – Varso-
vie [etc.] : Gebethner & Wolff, [1913] (Warszawa :
Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 3, [1] s. ; 34 cm. – (Les
Chrysanthémes : mélodies en vogue arrangées
et doigtées par L. Krogulski et autres : édition
facile pour piano à deux mains ; [nr.] 113)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5268 W : kop. 30
BJ, BN 104384

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zawód = (Die Täuschung) : op. 1 nr. 4 / M. Karło-
wicz ; oprac. Wł. Krogulski. – [Partition]. – Varso-
vie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante 1915 non

481



KARŁOWICZ, MIECZYSŁAW POZ. 104385

post 1918]. – 3 s. ; 34 cm. – (Les Chrysanthèmes
: mêlodies en vogue arrangées et doigtées par
W. Krogulski et autres : édition facile pour piano
á deux mains ; [nr.] 113)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5268 W : kop. 30

104385

KARŁOWICZ, Mieczysław (1876-1909)
Zawód = (Die Täuschung) : op. 1 nr. 4 / M. Kar-
łowicz ; oprac. Wł. Krogulski. – [Partition]. – Var-
sovie : Gebethner & Wolff, [non ante 1922 non
post 1925]. – 3 s. – (Les Chrysanthémes : mélodies
en vogue arrangées et doigtées par L. Krogulski
et autres : édition facile pour piano à deux mains ;
[nr.] 113)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G 5268 W

104386

KARŁOWICZOWA, Jadwiga (1902- )
Historia Związku Polek w Ameryce : przyczynki
do poznania duszy wychodztwa[!] polskiego
w Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej.
[T. 1, 1898-1938] / Jadwiga Karłowiczowa. – Chi-
cago, Ill. : Związek Polek w Ameryce, 1938. – [12],
350, [2] s. : il. ; 23 cm.

Przedmowa / Honorata B. Wołowska.
Oznaczenie tomu podano na grzbiecie książki.
BJ, BN, BUP, BUW 104387

KARŁOWICZÓWNA, Janina (1882-1937)
Snopków : początki rozwoju i trudności / Janina
Karłowiczówna. – [Warszawa : s.n., 1936] (War-
szawa : W. Piekarniak). – 7, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Agronomia Społeczna i Szkolnictwo Rolnicze.
[R. 6]: 1936 nr 9.

Opis wg nagł.
BN 104388

KARŁOWSKA, Gabriela (1896-1985)
Badania nad potrzebami nawozowymi gleb : po-
równanie wyników laboratoryjnych z wynikami
doświadczeń polowych = Untersuchungen über
das Düngerbedürfnis der Böden : Vergleich einer
Laboratoriumsmethode mit dem Feldversuch /
G. Karłowska i K. Celichowski. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : Druk. Dziełowa). – S. [1],
162-178 : tab. ; 25 cm.

Referat wygłoszony dn. 19.XII.1938 r. na posiedzeniu
Sekcji Doświadczeń Zbiorowych Komisji Współpracy
w Doświadczalnictwie

Odb.: Przegląd Doświadczalnictwa Rolniczego. T. 2:
1939 nr 4.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN, BUP 104389

KARŁOWSKA, Gabriela (1896-1985)
Doświadczenia z odmianami pszenicy jarej prze-
prowadzone w Wielkopolsce w latach 1933-37 / G.
Karłowska. – [Warszawa : s.n., 1939] (Warszawa :
F. Wyszyński). – 3, [1] s. : tab. ; 30 cm.

Odb.: Życie Rolnicze.
Opis wg nagł.
350 egz.
BN 104390

KARŁOWSKA, Gabriela (1896-1985)
Doświadczenia z odmianami ziemniaków w go-
spodarstwach włościańskich w latach 1932-1936 /
Gabryela Karłowska. – Poznań : Wydaw. Wielko-
polskiej Izby Rolniczej, 1937 ([Poznań] : Rolnicza
Druk. i Księg. Nakładowa). – 23, [1] s., [1] k. tab. :
mapa, tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 104391

KARŁOWSKA, Gabriela (1896-1985)
Organizacja i rozwój doświadczalnictwa polo-
wego w gospodarstwach włościańskich i fol-
warcznych w Wielkopolsce / Gabryela Karłow-
ska. – Poznań : Wydaw. Wielkopolskiej Izby Rol-
niczej, 1936 ([Poznań] : Rolnicza Druk. i Księg.
Nakładowa). – 15, [1] s. ; 21 cm.

Referat wygłoszony na Zjeździe Naukowym Rolni-
czo-Leśnym w Poznaniu w dniu 25 maja 1936 r.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 104392

KARŁOWSKA, Gabriela (1896-1985)
„Słodki łubin” / Gabrjela Karłowska. – Poznań :
[s.n.], 1936 (Poznań : Druk. Współczesna). – 12,
[1] s. : tab. ; 23 cm.

BN 104393

KARŁOWSKA, Gabriela (1896-1985)
Ziarno łubinu jako pasza / Gabrjela Karłowska. –
Poznań : [s.n.], 1928 ([Poznań] : Druk. „Poradnika
Gospodarskiego”). – 32 s. : tab. ; 24 cm. – (Wy-
dawnictwo Wielkopolskiej Izby Rolniczej ; nr 9)

Bibliogr.
1000 egz.
BN, BUP 104394

KARŁOWSKA, Janina
Cel wychowania : wykład / I. K. – Poznań :
nakł. „Ostoja” : Wydaw. Katol[ickiego] Związku
Młodzieży Żeńskiej i Męskiej, 1935 ([Poznań :
„Ostoja”]). – [4] s. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : ma-
terjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewi-
cza ; nr 59)
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POZ. 104404 KARŁOWSKA, ZOFIA

W nagł. krypt. aut., nazw.: Janina Karłowska. Opis
wg nagł.

Bibliogr.
Gr 15
BN 104395

KARŁOWSKA, Janina
Do kogo należy wychowanie? : wykład / I. K. –
Poznań : nakł. „Ostoja” : Wydaw. Katol[ickiego]
Związku Młodzieży Żeńskiej i Męskiej, 1935 ([Po-
znań : „Ostoja”]). – [4] s. ; 25 cm. – (Żywe Słowo :
materjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewicza ;
nr 60)

W nagł. krypt. aut., nazw.: Janina Karłowska. Opis
wg nagł.

Bibliogr.
Gr 15
BN 104396

KARŁOWSKA, Janina
Konieczność religijnego wychowania : wykład /
I. K. – Poznań : nakł. „Ostoja” : Wydaw. Ka-
tol[ickiego] Związku Młodzieży Żeńskiej i Mę-
skiej, 1935 ([Poznań : „Ostoja”]). – [4] s. ; 25 cm. –
(Żywe Słowo : materjały i dyspozycje do wykła-
dów, pogadanek i dyskusyj / wyd. pod red. Wi-
tolda Klimkiewicza ; nr 61)

W nagł. krypt. aut., nazw.: Janina Karłowska. Opis
wg nagł.

Bibliogr.
Gr 15
BN 104397

KARŁOWSKA, Janina
O potrzebie wychowania : wykład / I. K. – Po-
znań : nakł. „Ostoja” : Wydaw. Katol[ickiego]
Związku Młodzieży Żeńskiej i Męskiej, 1935 ([Po-
znań : „Ostoja”]). – [4] s. ; 25 cm. – (Żywe Słowo :
materjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewicza ;
nr 58)

W nagł. krypt. aut., nazw.: Janina Karłowska. Opis
wg nagł.

Bibliogr.
Gr 15
BN 104398

KARŁOWSKA, Janina
Państwo a wychowanie : wykład / I. K. – Poznań :
nakł. „Ostoja” : Wydaw. Katol[ickiego] Związku
Młodzieży Żeńskiej i Męskiej, 1935 ([Poznań :
„Ostoja”]). – [4] s. ; 25 cm. – (Żywe Słowo : ma-
terjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewi-
cza ; nr 63)

W nagł. krypt. aut., nazw.: Janina Karłowska. Opis
wg nagł.

Bibliogr.
Gr 15
BN 104399

KARŁOWSKA, Janina
Wychowanie w rodzinie : wykład / I. K. – Po-
znań : nakł. „Ostoja” : Wydaw. Katol[ickiego]
Związku Młodzieży Żeńskiej i Męskiej, 1935 ([Po-
znań : „Ostoja”]). – [4] s. ; 25 cm. – (Żywe Słowo :
materjały i dyspozycje do wykładów, pogadanek
i dyskusyj / wyd. pod red. Witolda Klimkiewicza ;
nr 62)

W nagł. krypt. aut., nazw.: Janina Karłowska. Opis
wg nagł.

Bibliogr.
Gr 15
BN 104400

KARŁOWSKA, M. (nazw.) zob. Ellen, Ralf
(pseud.)

KARŁOWSKA, Maria (1899- )
Jak powinno wyglądać laboratorium lekarza
praktyka / M. Karłowska. – [Poznań : s.n.], 1931. –
4 s.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 5 z. 4.
104401

KARŁOWSKA, Maria (1899- )
O postaciach re- i degeneracyjnych białych cia-
łek krwi i ich znaczeniu klinicznem / Marja Kar-
łowska. – Poznań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk.
„Dziennika Poznańskiego”). – 5 s. ; 23 cm.

Odczyt wygłoszony na Poznańskim Wieczorze Le-
karskim, dnia 14 lutego 1933 r.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 7: [1933] z. 2.
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 104402

KARŁOWSKA, Maria (1899- )
Odczyny serologiczne w kile / Marja Karłowska. –
Poznań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk. „Dziennika
Poznańskiego”). – 8 s. : tab. ; 23 cm.

Referat wygłoszony na Poznańskim Wieczorze Le-
karskim dnia 14.II.1933 roku.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 7: [1933] z. 9.
Opis wg nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 104403

KARŁOWSKA, Zofia
Wychowawcze wartości teatru szkolnego / Zofia
Karłowska ; [il. Dora Mukułowska]. – Poznań :
skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1937 ([Poznań] :
„Ostoja”). – 85, [2] s. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104404
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KARŁOWSKI, KAZIMIERZ POZ. 104405

KARŁOWSKI, Kazimierz (1852-1917)
Mursze, ich kultura i wydajność z szczególnem
uwzględnieniem łęgów obrzańskich : referat wy-
głoszony na Walnem Zebraniu Gostyńskiego To-
warzystwa Rolniczo-Przemysłowego, odbytego
w dniu 27 listopada 1916 / Kaźmierz Karłow-
ski. – Poznań : Gostyńskie Towarzystwo Rolni-
czo-Przemysłowe, 1917 ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego). – 39 s. ; 22 cm.

Odb.: Ziemianin.
BUP 104405

KARŁOWSKI, Kazimierz (1895-1976)
Begriff, Grundlagen und Schranken des vom We-
ltklerus dem Diözesanbischof geschuldeten Ka-
nonischen Gehorsams : (eine kanonistische Stu-
die) / von Kasimir von Karlowski. – Breslau : Lu-
dwig, 1923. – 1 k.

Wyciąg z dysertacji.
104406

KARŁOWSKI, Kazimierz (1895-1976)
Podróż do Ziemi Świętej : fakty, przeżycia, reflek-
sje / Kazimierz Karłowski. – Potulice : Seminarium
Zagraniczne, 1939 (Potulice : Seminarium Zagra-
niczne). – 322, [2] s., [16] s. tabl. : il., mapa ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 104407

KARŁOWSKI, Kazimierz (1895-1976)
Uwagi o projekcie prawa małżeńskiego Komisji
Kodyfikacyjnej z szczególnem uwzględnieniem
jego motywów / Kaźmierz Karłowski. – Poznań
: Związek Kapłanów „Unitas”, 1932 (Poznań :
Druk. św. Wojciecha). – 56, [3] s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104408

KARŁOWSKI, Kazimierz (1895-1976)
Vademecum proboszcza i spowiednika : prak-
tyczny przewodnik po najczęściej zachodzących
przepisach kodeksu prawa kanonicznego / K.
Karłowski, E. Nowicki. – Poznań : skł. gł. Księg.
św. Wojciecha, 1934 (Poznań : Druk. Lotnicza). –
143 s. ; 17 cm.

BN, BUP 104409

KARŁOWSKI, Stanisław (1879-1939)
Biologia gleby w praktyce rolniczej / oprac. Stani-
sław Karłowski. – Poznań : [s.n.], 1939 (Poznań :
Rolnicza Druk. i Księg. Nakł[adowa]). – 26 s. ;
23 cm.

Nr 6.
Odb.: Biologia a Życie. [R. 1]: 1939 z. 3.
BN, BUP 104410

KARŁOWSKI, Stanisław (1879-1939)
Organizacja kompostowania surowców / oprac.
Stanisław Karłowski. – Poznań : [s.n.], 1937 (Po-
znań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 20 s. :
il. ; 17 cm.

Nr 5.
BN, BUP 104411

KARŁOWSKI, Stanisław (1879-1939)
Praktyczne wskazówki racjonalnego zakładania
i stosowania kompostów / oprac. Stanisław Kar-
łowski. – Poznań : [s.n.], 1936 (Poznań : Rolnicza
Druk. i Księg. Nakładowa). – 14, [1] s. : il. ; 17 cm.

Nr 4.
BN, BUP 104412

KARŁOWSKI, Stanisław (1879-1939)
Praktyczne wskazówki zastosowania metody
biologiczno-dynamicznej na roli i w ogrodzie /
oprac. Stanisław Karłowski. – Szelejewo, pow.
Gostyń : [s.n.], 1934 (Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa). – 28, [1] s. : il. ; 17 cm.

Dla członków Zespołu Pracy Rolników i Ogrodni-
ków pracujących według metody biologiczno-dyna-
micznej.

Druk niesprzedażny.
200 egz.
BN, BUP 104413

KARŁOWSKI, Stanisław (1879-1939)
Wpływ paszy na zdrowie zwierząt i jakość pro-
duktów pochodnych / Stanisław Karłowski. – Po-
znań : [s.n.], 1937. – ? s.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych.
104414

KARŁOWSKI, Stanisław (1879-1939): Ziemia i jej
płody zob. Baker, Charles Alma: Toż

KARŁOWSKI, Stanisław (1879-1939)
Znaczenie hodowli koni pod względem eko-
nomicznym / Stanisław Karłowski. – Poznań :
[s.n.], 1929 ([Poznań] : Roln[icza] Druk. i Księg.
Nakł[adowa]). – 23, [1] s. : tab. ; 23 cm.

200 egz.
BJ, BN, BUP 104415

KARŁOWSKI, Wiktor (1848-1896)
Z przygód tułacza : wędrówki swe po różnych
krajach opisał W. Karłowski. – Chicago, Ill. : dr.
i nakł. W. Dyniewicz, 1906. – 96 s. ; 18 cm.

Na okł. r. wyd.: 1907.
BN 104416

KARŁOWSKI, Zenon (1866-1941)
Działalność Oddziału Pasteurowskiego w r. 1929 /
podał Zenon Karłowski ; z Działu Surowic
i Szczepionek Państwowego Zakładu Higjeny w
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POZ. 104427 KARMANJUK, OLEKSA

Warszawie. – [S.l. : s.n., 1931] ([Warszawa] : Druk.
Koop[eratywy] Prac[owników] Druk[arskich]). –
16 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa]. T. 13: 1931 z. 3/4.

Opis wg nagł.
BN 104417

KARŁOWSKI, Zenon (1866-1941)
Stan współczesny wiedzy o wściekliźnie a szcze-
pienia leczniczo-ochronne / Zenon Karłowski ;
‘ [z Państw. Zakładu Higjeny]. – [S.l. : s.n., 1927]
(Włocławek : Neuman & Tomaszewski). – [2],
16 s. : wykr. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa]. T. 7: 1927 z. 5/6.

BN 104418

KARŁOWSKI, Zenon (1866-1941)
Szczepionki pasteurowska i karbolizowana w Za-
kładzie Pasteurowskim w Warszawie / Zenon
Karłowski ; z Państw. Zakł. Higjeny. Dział Su-
rowic i Szczepionek. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Warszawa : Druk. Kooperatywy Pracowników
Drukarskich). – 72 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Zdrowie. 1929 nr 8.
BN 104419

KARMA, Rainhard
Jasnowidzenie : wykład o obudzeniu drzemią-
cych sił duszy ludzkiej z licznemi doświadcze-
niami i wiarygodnymi przykładami / napisał
Rajnhard Karma ; przeł. M. Boruń. – Lwów : „Kul-
tura i Sztuka”, [1913] (Lwów : Druk. Zakł. Nar. im.
Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – [4], 63,
[1] s. ; 19 cm. – (Biblioteka Wiedzy Ogólnej / pod
red. Ł. Böttchera)

Tyt. oryg.: Anleitung zum Hellsehen : eine auf Erfah-
rung beruhende Methode zur Weckung schlummern-
der Seelenkräfte mit zahlreichen Experimenten und hi-
storisch beglaubigten Zeugnissen über Hellseherei.

K 2
BJ, BN, BUW 104420

KARMA, Rainhard
Jasnowidzenie : wykład o obudzeniu drzemią-
cych sił duszy ludzkiej z licznemi doświadcze-
niami i wiarygodnymi przykładami / Rajnhard
Karma ; przeł. M. Boruń. – Wyd. 3, przejrz.
i uzup. – Lwów [etc.] : „Kultura i Sztuka” [etc.,
1922] (Lwów : „Prasa” : okł. Druk. Ludowego
Spółdzielczego Tow. Wydawniczego). – 39, [1] s. ;
19 cm. – (Bibljoteka Wiedzy Ogólnej / pod red. Ł.
Böttchera)

Tyt. oryg.: Anleitung zum Hellsehen : eine auf Erfah-
rung beruhende Methode zur Weckung schlummern-
der Seelenkräfte mit zahlreichen Experimenten und hi-
storisch beglaubigten Zeugnissen über Hellseherei.

BJ, BN 104421

KARMALITA, Jur̀ıj
Tablic̀ı do občisljuvanja masi dereva : p̀ıdručnik
dlja seljan ı̀ l̀ısovich rob̀ıtnik̀ıv / Jur̀ıj Karma-
lita. – L’v̀ıv : Obščestvo im. M. Kačkovskago, 1939
(L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). – 56 s. : il., tab. ; 17 cm. –
(Nauka ; 1939 nr 4)

Numeracja serii gł.: 579.
Alf. ukr.
BN 104422

KARMANJUK, Oleksa
„Maksim Svenei” : traged̀ıja na 5 d̀ıj :
(z ı̀rljands’köı vizvol’nöı borot’bi) / Oleksa Kar-
manjuk. – Kal̀ı̌s : Vid. „Veselki”, 1923. – [4], 47 s. ;
16 cm.

Odb.: Veselka. 1923 č. 2-3.
Alf. ukr.
BJ 104423

KARMANJUK, Oleksa
Nev̀ıdomij : dramatičnij naris na odnu d̀ıju /
O. Karmanjuk. – Kal̀ı̌s : nakl. avtora : Tabor
Ìnternovanich 10, 1923 (Kal̀ı̌s : Druk. Vid-va
„Čornomor”). – 16 s.

Alf. ukr.
104424

KARMANJUK, Oleksa
Prijmak : drama na 4 d̀ı̈ı / Oleksa Karmanjuk. –
[Kal̀ı̌s] : vid. avtora, 1929 (Kal̀ı̌s : Druk. Vid-va
„Čornomor”). – 35 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BN 104425

KARMANJUK, Oleksa
Samoučitel’ pol’s’köı movi dlja ukräınc̀ıv. Č. 1,
Etimolog̀ıja / O. Karmanjuk. – Kal̀ı̌s : Čornomor,
1924. – 15 s.

Alf. ukr.
104426

KARMANJUK, Oleksa
„Samùıl Bem ı̈ zjat’” : traget̀ıja na tri akti (tri d̀ı̈ı,
čotir̀ı mežid̀ı̈ı z prol’ogom j ep̀ıl’ogom) / Oleksa
Karmanjuk. – Kal̀ı̌s : Čornomor, 1922 [i.e. 1924]. –
64, [1] s. ; 17 cm.

510 egz.
BJ, BUW 104427
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KARMANJUK, OLEKSA POZ. 104428

KARMANJUK, Oleksa
Sv̀ıtlana Charčenko : drama na 3 d̀ı̈ı z ukräın.
vizvol’nöı borot’bi 1918-1919 rr. / O. Karmanjuk. –
Kal̀ı̌s : [s.n.], 1923 (Kal̀ı̌s : Druk. Tab. Ščip̀ıorno). –
29 s.

Alf. ukr.
104428

KARMANJUK, Oleksa
Ukräıns’ka pol̀ıtična emı̀grac̀ıja : (sproba ı̀storič-
nogo narisüı) / O. Karmanjuk. – Kal̀ı̌s : Čornomor :
Tabor Ìnternovanich N 10, 1924 (Kal̀ı̌s : Druk.
V-va). – 41 s., [1] k. tabl.

Alf. ukr.
104429

KARMANS’KIJ, Petro (1878-1956)
Al fresco : viršovana proza / P. Karmans’kij. –
L’v̀ıv ; Kïıv : „Ukräıns’ka Knižka”, [post 1917]
(L’v̀ıv : Druk. Naukovo Tovaristva ı̀m. T.
Ševčenka). – 53, [3] s. ; 21 cm.

Alf. ukr.
BJ 104430

KARMANS’KIJ, Petro (1878-1956)
Ukräıns’ka bogema : z nagodi tridcjat’l̀ıttja mo-
lodöı muzi / Petro Karmans’kij ; [obgortka Ro-
mana Pačovs’kogo]. – L’v̀ıv : R. Kul’čic’kij, 1936
([L’v̀ıv] : Medic’kij-Tiktor). – 118 s. : il. ; 18 cm. –
(Vidavnictvo „Krasa ı̀ Sila” ; č. 4)

Dop. peredruk „Novogo Času”.
Podtyt. na s. przedtyt. : stor̀ınki včorašn’ogo.
Alf. ukr.
1000 egz.
BJ, BN 104431

KARMANS’KIJ, Petro (1878-1956)
Ukräıns’ka škola v Brazil̀ı̈ı / Petro Karmans’kij. –
L’v̀ıv : „R̀ıdna Škola”, 1932 (L’v̀ıv : „Čas”). – 23,
[1] s. : il. ; 16 cm.

Alf. ukr.
BN 104432

KARMAZYŃSKA-PRZEWALSKA, Halina
(?-1941)
Rozmieszczenie jemioły (Viscum) w Polsce / Ha-
lina Karmazyńska. – [S.l. : s.n., 1927]. – [1] s. ;
24 cm.

Opis wg nagł.
II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów

w Polsce 1927. Sekcja 3.
BN 104433

Karmel : św. Teresa od Jezusa, jej klasztory, ich
duch, cel, sposób życia, oraz krótka historja Kar-
melitanek Bosych w Polsce. – Poznań : Karme-
litanki Bose, 1931 ([Poznań] : F. Zieliński). – 132,
[1] s., [24] k. tabl. : il. ; 17 cm.

Zawiera m. in.: Przedmowa ; Duch Karmelu / Alek-
sander Żychliński. Karmelitanki Bose w Polsce. Kaza-
nie o. Rostworowskiego wygłoszone na obłóczynach
w Karmelu 30 maja 1908 r.

BN, BUP 104434

Karmel przemyski. – [Przemyśl : s.n.], dr. 1901
(Przemyśl : J. Styfi). – 55, [1] s., [4] k. tabl. : il. ;
23 cm.

Zawiera m.in.: Przemowa najprzewielebniejszego
księdza biskupa Józefa Sebastyana Pelczara miana po
poświęceniu kościoła i klasztoru PP. Karmelitanek bo-
sych w Przemyślu. Kazanie w dniu poświęcenia ko-
ścioła i klasztoru PP. Karmelitanek bosych w Przemyślu
miane na nieszporach / przez Karola Fischera. Karmel
przemyski : (wyjątki z kroniki klasztornej)

Podtyt. : rok 1900.
BJ, BN, KMT 104435

KARMELICKIE BRACTWO DOBREJ ŚMIERCI
POD WEZWANIEM ŚW. JÓZEFA PRZY KO-
ŚCIELE OO. KARMELITÓW (Lwów)
Statut Karmelickiego Bractwa Dobrej Śmierci pod
wezwaniem św. Józefa przy Kościele OO. Karme-
litów we Lwowie. – [Lwów : s.n., 1930] (Lwów :
Lwowska Druk. Nowoczesna). – [8] k. ; 20 cm.

104436

KARMELITA (pseud.) zob. Smyrak, Bernard
(nazw.)

KARMELITA Bosy (pseud.) zob. Smyrak, Bernard
(nazw.)

KARMELITA J. B. R. zob. Reichenlechner, Cy-
prian

KARMELITANKA Z CAEN
Życie Świętej Teresy od Jezusa według bollan-
dystów oraz jej historyków i własnych jej pism.
T. 1-2 / przez Karmelitankę z Caen ; tł. z fr. Marja
Bocheńska. – Lwów : skł. gł. „Ossolineum”, [1928]
(Lwów : A. Gojawiczyński). – 2 wol. (XV, 361, X,
[1] ; 350, VII, [1] s.) : il. ; 25 cm.

Aut. pod pseud.
BN 104437

Karmelitańska metoda odprawiania modli-
twy myślnej. – Kraków : „Głos Karmelu”, [post
1927]. – 20 s. : il. ; 11 cm.

BN 104438
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POZ. 104451 KARNECKI, HENRYK

KARMEN, Lazar’ Osipovič (1876-1920)
Dzikusy = Dikari : sceny z życia robotników
w porcie odeskim / Karmen ; tł. z ros. A. Buyno. –
Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1905. – 189, [1] s. ;
13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 258)

Aut. pod pseud., nazw.: Lazar’ Osipovič Korenman.
Właśc. nazw. tł.: Maria Buyno-Arctowa.

Kop. 30, hal. 78
BJ, BN, BUP, BUW 104439

KARMEN, Lazar’ Osipovič (1876-1920)
Dzikusy : sceny z życia robotników w porcie ode-
skim / Karmen ; tł. z ros. A. Bujno. – Warszawa :
[s.n.], 1906. – ? s. – (Bibl[ioteka] Podróżna ; nr 16)

Tyt. oryg.: Dikari. Aut. pod pseud., nazw.: Lazar’ Osi-
povič Korenman. Właśc. nazw. tł.: Maria Buyno-Arc-
towa.

Kop. 30
104440

KARMEN, Lazar’ Osipovič (1876-1920)
Podziemny „kwiatek” / Karmen ; tłumaczyła M.
B. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, [1907]. – 30 s. –
(Moje Książeczki ; nr 49)

Aut. pod pseud., nazw.: Lazar’ Osipovič Korenman.
Tł. pod krypt., nazw.: Maria Buyno-Arctowa.

Kop. 5
104441

KARMEN, Lazar’ Osipovič (1876-1920)
Podziemny „kwiatek” / Karmen ; tłumaczyła M.
B. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct, [1911] (War-
szawa : M. Arct). – 31 s. : il. ; 14 cm. – (Moje
Książeczki ; nr 49)

Aut. pod pseud., nazw.: Lazar’ Osipovič Korenman.
Tł. pod krypt., nazw.: Maria Buyno-Arctowa.

2000 egz.
BJ, BUW 104442

KARNAWAŁ zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KARNAWAŁ dusz pobożnych... (wyd. anon.)
zob. Honorat Koźmiński (bł.) (opis główny ukaże
się w tomie uzupełnień Bibliografii)

Karnawał na Bałutach w Łodzi : (zbiór piose-
nek na swojską nutę). – Warszawa : [s.n.], 1912
([Warszawa] : Druk. „Polaka-Katolika”). – 16 s. ;
18 cm.

1000 egz.
Kop. 5

104443

Karnawał na Powiślu : (zbiór piosenek na swoj-
ską nutę). – [Warszawa : s.n., 1912] (Warszawa :
Druk. „Polaka-Katolika”). – 16 s. : il. ; 17 cm.

1000 egz.
Gr 10, kop. 5

104444

Karnawał w Polsce : album tańców narodowych,
salonowych i najnowszych. – Lwów : B. Poło-
niecki, [ca 1920] (Wiedeń : Druk. Figaro). – 83 s. :
il. ; 29 cm.

Na fort.
BUP 104445

Karnawał zielony : (ilustrowany) wierszem
i prozą. – Kraków : odp. za wydaw. J. Paderewski,
1904 (Kraków : W. Kornecki). – 16 s. : il. ; 24 cm.

Cent. 10, hal. 20
BJ 104446

Karnawałowa rewia humoru, pieśni i piosenek :
dla scen zawodowych i amatorskich. Z. 3, Kar-
nawałowy. – Warszawa : „Olympia”, cop. 1937
(Warszawa : „Monografja”). – 37, [3] s. : nuty ;
25 cm. – (Biblioteka Nowości Scenicznych)

Tyt. okł.: Rewia humoru, pieśni i piosenek.
Cz. 1-2, z. 4-5 zob. Rewia humoru, pieśni i piosenek ;

z. 6 zob. Sylwestrowa rewia humoru, pieśni i piosenek ;
z. 7-8 zob. Rewia humoru.

BN 104447

Karnecik tancerza. – Warszawa : L. Kopczyński,
1911 (Warszawa : P. Ambroziewicz). – 63 s. ; 10 cm.

2000 egz.
104448

KARNECKI, Henryk
Le droit et l’équilibre social / [Henryk Karnecki]. –
[S.l. : s.n., 1937]. – S. 387-393.

Extr.: La Revue Internationale de Sociologie. [1937].
104449

KARNECKI, Henryk
L’idée constitutionnelle en Pologne d’avant le
partage et en Pologne ressuscitée / par Henri Kar-
necki. – Paris : M. Giard, 1931 (Saint-Amand : R.
Bussière). – 11, [1] s. ; 25 cm.

Extr.: Revue Internationale de Sociologie. A. 39: 1931
nr. 9-10.

Opis wg okł.
Fr 2
BN, BUW 104450

KARNECKI, Henryk
Remarques sur la prévision sociologique des gu-
erres et sur les garanties de la paix / par Henryk
Karnecki. – Paris : Libr. Générale de Droit et de Ju-
risprudence, 1935 (Saint-Amand : R. Bussière). –
[4] s. ; 25 cm.

Extr.: La Revue Internationale de Sociologie. 1934
nr. 11-12.

Opis wg okł.
BN 104451
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KARNECKI, HENRYK POZ. 104452

KARNECKI, Henryk
Remarques sur le régime économique au cours
de l’occupation allemande en Pologne / par Henri
Karnecki. – Paris : M. Giard, [1928] (Rennes : G.
Vatar). – 16 s. ; 25 cm.

Extr.: Revue Internationale de Sociologie. A. 36: 1928
nr. 1-2.

Opis wg okł.
BN, BUW 104452

KARNECKI, Henryk
Le retour des formes de la vie sociale / par Henryk
Karnecki. – Paris : Libr. Générale de Droit et de
Jurisprudence, 1936. – 7 s.

Extr.: La Revue Internationale de Sociologie. 1936
nr. 3-4.

104453

KARNECKI, Henryk
Sprawy o odszkodowania za rekwizycye przed
forum Trybunału Polsko-Niemieckiego / Henryk
Karnecki. – [S.l. : s.n., 1922] ([Warszawa] : Druk.
Rolnicza). – 4 s. ; 18 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. [Warszawa] 1922
nr 46.

Opis wg nagł.
BJ, BUW 104454

KARNECKI, Henryk
Vagabondage et bolchévisme / Henri Karnecki. –
Paris : M. Giard, 1923 (Beaugency : P. Barrither). –
[1], 15 s. ; 25 cm.

Extr.: La Revue Internationale de Sociologie. 1923
nr. de Juillet-Aoôt.

BN, BUW 104455

KARNECKI, Kazimierz Bronisław (1898- )
Drobnoustroje żółci cieląt zdrowych ze szczegól-
nem uwzględnieniem pałeczek grupy okrężni-
cowo-durowej / Kazimierz Karnecki. – [S.l. : s.n.,
1933] ([Lwów : Druk. Techniczna]). – 14 s. : tab. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. [Lwów] 1933 nr 11.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 104456

KARNICKA, Halina zob. Felsz-Karnicka, Halina

KARNICKI, Aleksander (1872-1935)
Dziesięciolecie Szkoły Położnych w Wilnie ; Spra-
wozdanie z 10-letniej działalności Państw. Szkoły
Położnych w Wilnie / Aleksander Karnicki. –
Wilno : [s.n.], 1932 (Kraków : Druk. Ludowa pod
zarz. I. Winiarskiego). – 8 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Położna. 1932 nr 3-5.
Opis wg okł.
240 egz.
BJ, BN, BUW 104457

KARNICKI, Aleksander (1872-1935)
K voprosu ob uterus bicornis duplex et vagina
septa / A. È. Karnickogo. – [Sankt-Peterburg : s.n.,
1903] ([Sankt-Peterburg] : Tip. Doma Prizrenija
Maloletnich Bednych). – 12 s. ; 22 cm.

Otd. ott.: Žurnal Akušerstva i Žensk[ich] Boleznej.
1903 t. 17.

Opis wg nagł.
Alf. ros.
Bibliogr.

104458

KARNICKI, Aleksander (1872-1935)
Notatki z akuszerji, według wykładów dyrek-
tora Wileńskiej Szkoły Akuszeryjnej d-ra A. Kar-
nickiego / zapisane przez uczenicę[!] A. K-icz. –
Wilno : [s.n.], 1922 (Wilno : „Lux”). – 83 s. ; 22 cm.

BJ, BUW 104459

KARNICKI, Aleksander (1872-1935)
W sprawie działania sekakorniny w okresie po-
porodowym / przez Aleksandra Karnickiego ;
Z Petersburskiego Zakładu Położniczego. – Kra-
ków : [s.n.], 1914 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). –
8 s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski. [R. 43]: 1914 nr 1.
Opis wg nagł.
BUW 104460

KARNICKI, Feliks (1906-1940)
Jak otrzymać dobre mleko / F. Karnicki. – Cieszyn :
[s.n.], 1935 (Cieszyn : P. Mitręga). – 39 s. : il., rys.,
tab. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Stacji Serowarskiej
w Bażanowicach ; 1)

Wydane przy pomocy Śląskiego Funduszu Rolnego
2000 egz.
BJ, BN, BUP 104461

KARNICKI, Feliks (1906-1940)
Jak otrzymać dobre mleko / Feliks Karnicki. – War-
szawa : Związek Spółdzielni Rolniczych i Zarob-
kowo-Gospodarczych Rzeczypospolitej Polskiej,
1937 (Warszawa : „Kolumna”). – 127 s. : il., rys. ;
21 cm. – (Biblioteka Wiedzy Spółdzielczej im. Fr.
Stefczyka. Seria 3, Mleczarstwo ; nr 1)

10000 egz.
BJ, BN, BUW 104462
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POZ. 104475 KARNIEWSKI, JERZY

KARNICKI, Feliks (1906-1940)
Jak otrzymać dobre mleko / Feliks Karnicki. –
Wyd. 2. – Warszawa : Związek Spółdzielni Rol-
niczych i Zarobkowo-Gospodarczych Rzeczypo-
spolitej Polskiej, 1939 (Warszawa : „Kolumna”). –
120 s. : il., rys., tab. ; 20 cm. – (Biblioteka Wiedzy
Spółdzielczej im. Fr. Stefczyka. Seria 3, Mleczar-
stwo ; nr 1)

BN 104463

KARNICKI, Karol (1873-?)
Mater̀ıaly k" voprosu o povreždeǹıjach" glaza /
dissertac̀ıja K. È. Karnickago ; iz" S-Peterburgskoj
Glaznoj Lečebnicy. – S.-Peterburg" : [s.n.], 1902
(S.-Peterburg" : Tip. Spb. T-va Peč. i Izd. Děla
„Trud"”). – 73, [4] s. : tab. ; 22 cm. – (Ser̀ıja Dok-
torskich" Dissertac̀ıj, Dopuščennych" k" Zaščitě
v" Imperatorskoj Voenno-Medicinskoj Akademı̀i
v" 1902-1903 Učebnom" Godu ; nr. 16)

Dysertacja.
Alf. ros.
BN 104464

KARNICKI, Karol (1873-?)
Uszkodzenia oczu przez gazy bojowe / Karol Kar-
nicki. – Warszawa : skł. gł. Główna Księg. Woj-
skowa, 1927 (Warszawa : Druk. Wzorowa). – 16 s. ;
23 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 9: 1927 nr 4.
Bibliogr.
BN 104465

KARNICKI, Michał (1844-?)
A propos du proces stoessel / Michel de Karnice-
-Karnicki. – Roma : Off. Poligr. Ed., 1908. – 21 s.

104466

KARNICKI, Michał (1844-?)
Le crime de Léon Tolstöı : étude sociale-économi-
que / Michel Karnicki. – Roma : Officina Poligra-
fica Editrice, 1909. – 198, [3] s. ; 21 cm.

BJ 104467

KARNICKI, Michał (1844-?)
Essais sur la question sociale : moyens d’apai-
sement de l’effervescence actuelle : grève - impôt
progressif : lettre de P. Leroy-Beaulieu / Michel de
Karnice-Karnicki ; préf. J. B. Geniesse. – Paris : Ed.
Nilsson, [1911] (Roma : E. Mann). – [4], XXXIX, [1],
349, [1] s. ; 21 cm.

BJ 104468

KARNICKI, Michał (1844-?)
Prestuplenie L’va Tolstogo : social’no-èkonomi-
českij ètjud / M. Karnickij ; (per. s fr.). – Sankt-
-Peterburg : [s.n.], 1911 (Sankt-Peterburg : Ja. Bal-
jan’skij). – [2], IV, 171 s. ; 18 cm.

104469

KARNICKI, Michał (1844-?)
„Ziemla i vola” = (Terre et liberté) / Michel de
Karnice Karnicki. – Rome : [s.n.], 1907. – 8 s.

Kop. 15
104470

KARNICKIJ, Andrej Osipovič (1860-1935)
Sostav" krovi i konstituc̀ıja dětskago těla v"
svjazi s" ego litaǹıem" i věsom" : (predva-
rite’lnoe soobščeǹıe) / A. O. Karnick̀ıj. – Varšava :
[s.n.], 1913 (Varšava : Tip. Varš. Učebn. Okruga). –
[2], 20 s. : wykr. ; 25 cm.

Alf. ros.
BUP, BUW 104471

KARNICKIJ, Andrej Osipovič (1860-1935)
Vstupite’lnaja lekc̀ıja A. O. Karnickago : vve-
deǹıe k" izučeǹıju pediatr̀ıi. – Varšava : Varšavskij
Učebnyj Okrug, 1912. – 19 s.

BUP 104472

KARNIEWIECKI, Stefan
O wytwarzaniu i podziale potraw : studjum eko-
nomiczne / Stefan Karniewiecki. – Warszawa :
[skł. gł. Dom Książki Polskiej], 1924 (Warszawa :
Z. Sakierski). – 65, [1] s. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 104473

KARNIEWSKI, Janusz (pseud.) zob. Wittlin, Ta-
deusz (nazw.)

KARNIEWSKI, Jerzy
Metody budowy ulepszonych nawierzchni dro-
gowych we Francji, Niemczech i Czechosłowa-
cji / Jerzy Karniewski. – Warszawa : [s.n.], 1930. –
132 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Wiadomości Stow[arzyszenia] Członków Pol-
skich Kongresów Drogowych. Nr 41-43.

Bibliogr.
BJ 104474

KARNIEWSKI, Jerzy
Nawierzchnie bitumiczne z uwzględnieniem
materjałów polskich / Jerzy Karniewski. – [S.l. :
s.n., 1929]. – 7 s. ; 25 cm.

IIgi Polski Kongres Drogowy. Ref. 8-C.
Opis wg nagł.
BN 104475
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KARNIEWSKI, TYTUS PROT POZ. 104476

KARNIEWSKI, Tytus Prot
Krótkie vade mecum jeźdźca-hodowcy konia
szlachetnego / Prot Karniewski. – Lwów : [s.n.],
1931. – [2], 32 s. ; 17 cm.

Odb.: Rolnik. 1931.
Tyt. nagł.: O wychowie, pielęgnowaniu i używaniu

koni uwag kilka.
BN, BUP 104476

KARNÌK, Jan (pseud.) zob. Sv̀ıtil, Josef (nazw.)

KARNIOL, Maurycy (1899-1958)
Antysemityzm polski na tle psychiki polskich
dziejów : (odczyt wygłoszony w „Zjednoczeniu”
8 lutego 1917) / Maurycy Karniol ; z przedm. Bron.
Laskownickiego. – Lwów : „Zjednoczenie”, 1917
(Lwów : Grafja). – [1], 31 s. ; 17 cm.

K 0.50
BJ, BN 104477

KARNIOL, Maurycy (1899-1958)
Podstawy socjalizmu / oprac. Maurycy Karniol. –
Warszawa : Tow. Uniwersytetu Robotniczego. Za-
rząd Główny, 1936 [i.e. 1935] (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – 32 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 104478

KARNIOL, Maurycy (1899-1958)
Podstawy socjalizmu / oprac. Maurycy Karniol. –
Wyd. 2 przejrz. i uzup. – Warszawa : Tow. Uniwer-
sytetu Robotniczego. Zarząd Główny, 1938 [i.e.
1937] (Warszawa : Druk. „Robotnik”). – 32, [2] s. ;
24 cm.

BJ, BN, BUW 104479

KARNOVIČ, Evgenij Petrovič (1823-1885)
Wielki książę Konstanty : zarys biograficzny / E. P.
Karnowicz ; przekł. z ros. – Warszawa : K. Trepte,
[1901] (Warszawa : S. Niemiry Synowie). – [1],
203 s., [6] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Cesarevič Konstantin Pavlovič.
Rb. 1.20
BJ, BN, BUW 104480

KARNOW, Jakub
Ojf der erd : (noweln) / Ja⊂nqev Karnow ;
[il. H. ajim Hanft]. – Warše : Š. Golfarb, 1924
([Warše] : „Rekord”). – 107, [3] s., [1] k. tabl. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Na ziemi : (opowiadania).
Jid.
BJ, BN 104481

KARNOWSKI, Jan (1886-1939)
Der Anteil Pommerellens an Polens Kaempfen
um seine Unabhaengigkeit = (Udział Pomorza

w walkach Polski o niepodległość) : aus der Ze-
itschrift „Gryf” Jg. 8, 1931/32 Nr. 1 S. 4-9; Nr. 3
S. 15-22. Jg. 9, 1932/33 Nr. 1 S. 1-5; Nr. 2 S. 8-13; Nr. 3
S. 14-18; Nr. 4 S. 2-12 / Jan Karnowski ; vertrauliche
Uebers. im Auftrage der Publikationsstelle des
Preussischen Geheimen Staatsarchivs in Berlin-
-Dahlem von Harald Cosack. – [Berlin-Dahlem :
s.n., 1935]. – [1], 43 k. ; 30 cm. – ([Übersetzungen
Polnischer Bücher und Aufsätze] / Preuss[isches]
Geheimes Staatsarchiv. Publikationsstelle ; [2])

Powiel. jednostr.
Bibliogr.
Fen. 35
BJ 104482

KARNOWSKI, Jan (1886-1939)
Bojka o Sodłatym : (na sztołt Derdowsciego) /
Wôś Budzysz. – Kartuzy : nakł. i dr. „Gazeta Kar-
tuska” (J. Bieliński), 1939. – 14 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Karnowski.
BJ, BN, BUW, KMT 104483

KARNOWSKI, Jan (1886-1939)
Filomaci pomorscy. Cz. 1, 1840-1901 / Jan Karnow-
ski. – Toruń : Związek Filomatów Pomorskich,
[1926] (Toruń : Druk. Toruńska). – [4], 84 s. ; 23 cm.

Uczestnikom procesu toruńskiego w 25-tą rocznicę
r. 1926.

Opis wg okł.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104484

KARNOWSKI, Jan (1886-1939)
Ludność kaszubska w ubiegłem stuleciu : (szkic
społeczno-kulturalny) / napisał J. Cz...ski. – Ko-
ścierzyna : Spółka Wydawnicza, 1911 (Toruń : S.
Buszczyński). – 39 s. ; 22 cm.

[Odb.: Gryf. R. 3: 1911 nr 3, 4/5].
Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Jan Karnowski.
Bibliogr.
Kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104485

KARNOWSKI, Jan (1886-1939)
Nôwotnê spiéwê : (wiersze kaszubskie) / Wôś Bu-
dzysz. – Poznań : nakł. autora, 1910 (Poznań :
„Praca”). – 62, [2] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Jan Karnowski.
Rb. 2, fen. 80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104486

KARO, Abram (1880-1944)
Ischias varicosa / Abram Karo. – Lodz : [s.n.], 1937
(Lodz : M. Baranski). – IV, 24 s. ; 24 cm.

Dysertacja.
104487
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POZ. 104496 KARO, JOSEF BEN EFRAIM

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Sēp̄er ⊃Ešlê rab

¯
reb

¯
ê : Šûlh. ān ⊂ārûk

¯
: Yôrē(h)

de
¯
⊂ā(h) / [⊃ăšer ⊂ārak

¯
... Yôsēp̄ Qa⊃rô]. –

Wı̂lnā⊃ : Ha-⊃Almānā(h) we-hā-⊃Ah. ı̂m Rom,
[5]672 [1911]. – 3 wol. ; 41 cm.

Û-Mapā(h) : pûrûšāh
⊂
alā(y)w [...] / mē

⊃
ēt
¯

Moše(h)
⊃̂
Iserleś. We-sāb

¯
ı̂b
¯

T. ûrē zāhāb
¯

/ mi[...] Dāwid
¯

ben [...]
Šemû

⊃
ēl ha-Lēwı̂. Śip̄tê kohēn / mi[...] Šabet

¯
ay ben

[...] Mē
⊃
ı̂r ha-Kohên. Neqûd

¯
ôt
¯

ha-kesep
¯

/ mi[...] ba
⊂
al

Śip̄tê kohēn. Be
⊃
ēr ha-gôlā(h) / mi[...] Moše(h) Rib

¯
qeś.

Keneset
¯

ha-ged
¯
ôlā(h) / mi[...] H. aŷım Benveníst̂ı. Pe r̂ı

h. ād
¯
āš / mi[...] H. izqiyā(h) d̂ı Ŝılwā

⊃
.

Tł. tyt.: Księga Niezliczone gospody : Szulchan
aruch : Jore dea.

Alf. hebr.
104488

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Sēp̄er ⊃Ešlê rab

¯
reb

¯
ê : Šûlh. ān ⊂ārûk

¯
: Yôrē(h)

de
¯
⊂ā(h) / [⊃ăšer ⊂ārak

¯
... Yôsēp̄ Qa⊃rô]. –

[S.l. : s.n., 5]684 [1924] (Wı̂lnā⊃ : Ha-⊃Almānā(h)
we-hā-⊃Ah. ı̂m Rom). – 3 wol. ; 40 cm.

Zawiera komentarze: Mapā(h). T. ûrē zāhāb
¯
. Śip̄tê

kohēn. Neqûd
¯
ôt
¯

ha-kesep
¯
. Keneset

¯
ha-ged

¯
ôlā(h). Pe r̂ı

h. ād
¯
āš.

Tł. tyt.: Księga Niezliczone gospody : Szulchan
aruch : Jore dea.

Alf. hebr.
104489

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Maĝıd

¯
mešār̂ım : ⊂al mes. ı̂

⊃ šabāt
¯

/ Yôsēp̄ Qa⊃rô. –
B̂ılgôraye⊃ : Wajnberg, 1937. – 136 s.

Tł. tyt.: Księga Kaznodzieja prawości : o odejściu sza-
batu.

Alf. hebr.
104490

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Sēp̄er Maĝıd

¯
mešār̂ım : bê⊃ûr̂ım ⊂al h. ămı̂̌sā(h)

h. ûmšê Tôrā(h) meg
¯
ilat

¯
Rût

¯
we-sip̄rê Yeša⊂yā(h)

Teĥıl̂ım û-Mǐslê / še-nims.
erû la-⊃ı̂̌s Yôsēp̄ Qa⊃rô ;

hûb
¯
ā⊃ le-b

¯
êt
¯

ha-dep̄ûs ⊂a[l] y[ed
¯
ê] Yísā(́se)k

¯
ār

Dôb
¯

Grinfeld. – [S.l. : s.n., 5]689 [1929] (Piotrków :
B. Libeskind). – 147, 8 s. ; 28 cm.

Tł. tyt.: Księga Kaznodzieja prawości : komentarze do
pięciu ksiąg Pięcioksięgu, księgi Rut, Izajasza, Psalmów
i Przysłów.

Alf. hebr.
104491

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Maĝınê ⊃eres. : [...] ⊂im šǐsā(h) we-⊂eśr̂ım
mep̄ārš̂ım [... 1-2, 5-7] / Yôsēp̄ Qa⊃rô. – [S.l. : s.n.],
1904-1911 (Lemberg : D. Balaban). – 5 wol. ; 46 cm.

1-2,
⊃
Ôrah. h. aŷım. 1904.

5,
⊃
Eb

¯
en hā-

⊂
ēzer. 1911.

6-7, H. ôšen mǐspāt.. 1911.
Tł. tyt.: Obrońcy kraju : z dwudziestoma sześcioma

komentarzami. Cz. 3-4 zostały wydane w 1900 r.
Alf. hebr.

104492

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šû”⊂ā. ⊃Ôrah. h. aŷım. H. ēleq 1-2. – [S.l. : s.n., 5]669
1909 (Wı̂lnā⊃ : S. ijens’zohn). – 2 wol.
⊂
Im pêrûš

⊃
Ap̄̂ıqê me ḡ̂ın̂ım / mē

⊃
ēt
¯

hā-rab
¯

Šabet
¯
ay

Fajnberg ; [...] û-b
¯
e-sôp̄ ha-sēp̄er h. idûšê Tôrā(h) /

mē-hā-rab
¯

Geršôn mi-Šklov be-šēm H. idûšê ha-
-Geršûn̂ı ;

⊂
im he

⊂
ārôt

¯
nek

¯
dô hā-rab

¯
Dan̂ı

⊃
ēl Fajnberg

mi-Witebsk [...].
Tł. tyt.: Nakryty stół. Droga życia. Wyd. anon?
Alf. hebr.

104493

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
/ mē-ha-gā⊃ôn Yôsēp̄ Qa⊃rô. –

Wı̂lnā⊃ : Rom, 1927. – ? wol. ; 24 cm.
⊂
Im h. idûšê d̂ın̂ım še-hǐsmı̂t. Moše(h)

⊃̂
Iserleś ;

⊂
im

nôśe
⊃
ê kelêhem [...] Ša

⊂
arê te šûb

¯
ā(h) [...] /

⊃
ăšer

bārar we-
⊃
āsap̄ [...] H. aŷım Mordek

¯
ay Margāliyôt

¯
[...] ;

⊂
im hôsāp̄ôt

¯
we-h. idûš̂ım mē-

⊃
āh. ı̂w

⊃
Ep̄rayim Zalman

Margāliyôt
¯

; Pit
¯
h. ê te šûb

¯
ā(h) [...] /

⊃
Ab

¯
rāhām S. eb¯

ı̂ Hı̂rš
ben Ya

⊂
ăqob

¯
Ajzenštadt.

Tł. tyt.: Nakryty stół.
Alf. hebr.

104494

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. ⊃Ôrah. h. aŷım / mē-ha-gā⊃ôn Yôsēp̄

Qa⊃rô. – [S.l. : s.n., 5]661 [1900/01] (Wı̂lnā⊃ : ⊃A.
S. . Rozenkranc we-[...] M. M. Šriftzecer). – ? s. ;
21 cm.
⊂
Im h. idûšê d̂ın̂ım še-hǐsmı̂t. Moše(h)

⊃̂
Iserleś [...]

hôsāp̄nû 6 hôsāp̄ôt
¯

[...].
Tł. tyt.: Nakryty stół. Droga życia.
Alf. hebr.

104495

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. ⊃Ôrah. h. aŷım / mē-ha-gā⊃ôn Yôsēp̄

Qa⊃rô ; he⊂etaqā(h) Šû”⊂a ⊃Ô”h.
⊂al ⊂ib

¯
r̂ı tajč [...]

Yôsēp̄ Mē⊃ı̂r Ya⊂ăb
¯
is.. – Wā⊃ršā⊃ : ⊃E. Bojmriter,

1910. – [12], 436 s.
⊂
Im h. idûšê d̂ın̂ım še-hǐsmı̂t. [...] Moše(h)

⊃̂
Iserles.

Tł. tyt.: Nakryty stół. Droga życia.
Tekst hebr. i jid.

104496
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KARO, JOSEF BEN EFRAIM POZ. 104497

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. ⊃Ôrah. h. aŷım / Yôsēp̄ Qa⊃rô. –

Wı̂lnā⊃ : Ha-⊃Almānā(h) we-hā-⊃Ah. ı̂m Rom,
1913. – 869 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Nakryty stół. Droga życia.
Alf. hebr.

104497

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. ⊃Ôrah. h. aŷım / [...] Yôsēp̄ Qa⊃rô. –

Wı̂lnā⊃ : Rom, 1927. – 868 s.
⊂
Im h. idûšê d̂ın̂ım še-hǐsmı̂t. ha-gā

⊃
ôn [...] Moše(h)

⊃̂
Iserleś ;

⊂
im nôśe

⊃
ê kelêhem Be

⊃
ēr ha-gôlā(h) / mē-ha-

-gā
⊃
ôn Moše(h) Rib

¯
qeś [...].

Tł. tyt.: Nakryty stół. Droga życia.
Alf. hebr.

104498

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. ⊃Ôrah. h. aŷım : ⊂im kol ha-

-me-p̄ārš̂ım [...] we-⊂ôd
¯

hôsāp̄ôt
¯

h. ăd
¯
āšôt

¯
/ mē-ha-

-gā⊃ôn Yôsēp̄ Qa⊃rô. – Wı̂lnā⊃ : Rozenkranc
we-Šriftzecer, 1928. – 518 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Nakryty stół. Droga życia.
Alf. hebr.

104499

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. Yôrē(h) dē⊂ā(h). – [S.l. : s.n.], 1912

(Wı̂lnā⊃ : Y. R. Rom). – ? s. ; 31 cm.
⊂
Im hôsāp̄ôt

¯
Be

⊃
ēr ha-gôlā(h) / mē-hā-rab

¯
Moše(h)

Rib
¯
qeś. Be

⊃
ēr hêt.ēb

¯
/ mē-hā-rab

¯
Zek

¯
aryā(h) Mendl.

Pit
¯
h. ê te šûb

¯
ā(h) we-Nah. ălat

¯
S. eb¯

ı̂ / mē-hā-rab
¯

S. . H. Aj-
zenštadt. Dārkê te šûb

¯
ā(h) [...] / mē-hā-rab

¯
S. eb¯

ı̂ Hı̂rš
Śep̂ırā

⊃
.

Tł. tyt.: Nakryty stół. Nauczyciel mądrości. Wyd.
anon?

Alf. hebr.
104500

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. H. ošen mǐspāt. / Yôsēp̄ Qa⊃rô. –

Lemberg : D. Balaban, [5]671 1911. – 2 wol. ; 47 cm.
⊂
Im Tôrat

¯
kohān̂ım,

⊂
im ha-mep̄ārš̂ım ha-meqûbāl̂ım,

⊂
im hôsāp̄ôt

¯
Bê

⊃
ûr ha-GeRA”

⊃
, H. ı̂dûšê Ra

⊂
QE”

⊃
,

haḡāhôt
¯

Ye šû
⊂
ôt
¯

Ya
⊂
ăqob

¯
, H. ı̂dûšê ha-PeLA

⊃
”H,

h. ı̂dûšê H. āt
¯
am sôp̄ēr, sēp̄er Kesep̄ ha-qed

¯
oš̂ım.

Tł. tyt.: Nakryty stół. Napierśnik sądu.
Alf. hebr.

104501

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. H. ošen mǐspāt. / Yôsēp̄ Qa⊃rô. –

Wı̂lnā⊃ : Ha-⊃Almānā(h) we-hā-⊃Ah. ı̂m Rom,
1911. – 2 wol. (VIII, 1220 s.) ; 23 cm.

Tł. tyt.: Nakryty stół. Napierśnik sądu.
Alf. hebr.

104502

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Šulh. ān ⊂ārûk

¯
. H. ošen ha-mǐspāt. / Yôsēp̄ Qa⊃rô. –

Hôs.ā
⊃ā(h) 2. – Wı̂lnā⊃ : Ha-⊃Almānā(h) we-hā-⊃

Ah. ı̂m Rom, 1924. – 2 wol. (1206, [22] s.) ; 23 cm.
Tł. tyt.: Nakryty stół. Napierśnik sądu.
Alf. hebr.

104503

KARO, Josef ben Efraim (1488-1575)
Sēp̄er Yôrē(h) dē⊂ā(h) ha-niqrā⊃ ⊃Ešlê rab

¯
reb

¯
ê :

⊂al hilek
¯
ôt
¯

šeh. ı̂t.ā(h) t.
erēp̄ôt

¯
[...] / Yôsēp̄ Qa⊃rô. –

Mukačevo : Kahn & Fried, [5]686 [1925/26] (War-
szawa : „B-cia Lewin-Epstein”, [1929]). – 72 k. ;
35 cm.

Tł. tyt.: Księga Nauczyciel mądrości zwana Niezli-
czone gospody : o prawach dotyczących uboju rytual-
nego zakazanych zwierząt.

Alf. hebr.
104504

KAROL, Władysław
Dwaj bracia : (Ewang. Łuk. XV.) / [Władysław Ka-
rol]. – [Łódź : s.n., 1922] (Łódź : „Kompas”). – 6,
[2] s. ; 15 cm.

Aut. pod pseud. ? pod tekstem. Opis wg nagł.
Opis unieważnia poz. 50938 t. 6 BP 1901-1939.
BJ, BUW 104505

Karol Adwentowicz 1899-1934 / wydawnictwo
zbiorowe pod red. Eugenjusza Świerczewskiego.
– Warszawa : Komitet Jubileuszowy, 1934 (War-
szawa : W. Piekarniak). – 80 s. : il. ; 24 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104506

Karol Bohdanowicz. – Kraków : [s.n.], 1936 (Kra-
ków-Dębniki : „Orbis”). – [2], [V]-VI, 31 s., 1 k.
tabl. ; 24 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Tow[arzystwa] Geo-
log[icznego, stanowiącego Księgę pamiątkową wydaną
dla uczczenia 50-lecia pracy naukowej prof. K. Bohda-
nowicza. T.] 12: 1936.

BJ, BN, BŚ 104507

Karol III i jezuici hiszpańscy. – Warszawa : Zwią-
zek Katolicki w Król. Polsk., 1910 (Warszawa :
Druk. „Polaka-Katolika”). – 15 s. ; 20 cm.

Wyd. w jęz. fr. zob. BP 1901-1939 t. 4 poz. 29034.
Rec.: Règne de Charles III d’Espagne / François Ro-

usseau. T. 1-2. - Paris, 1907.
1000 egz.
Kop. 20
BN, BUW 104508
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POZ. 104521 KAROLEWSKI, STEFAN

KAROL KORN BUDOWLANA SPÓŁKA AK-
CYJNA (Bielsko-Biała)
Statut spółki akcyjnej pod firmą: „Karol Korn,
Budowlana Spółka Akcyjna w Bielsku”. – War-
szawa : [s.n.], 1921 (Warszawa : Druk. Państ.). –
[2], 30 s.

Przedr. z: Monitor Polski. [19]24 nr 141.
100 egz.

104509

Karol Morduchaj Marks i jego nauka : na czym
polega i do czego dąży socjalizm i komunizm?. –
[S.l. : s.n., 1936] (Wilno : Jutrzenka). – 9 s. ; 24 cm.

Odb. [przedr.]: Goniec Pomorski. 1936 nr 237,
239-240, 242.

Opis wg. nagł.
104510

Karol Morduchaj Marks i jego nauka : na czym
polega i do czego dąży socjalizm i komunizm?. –
Pelplin : nakł. i dr. Druk. i Księg., [1936]. – 16 s. ;
20 cm.

Odb.: Goniec Pomorski. 1936 nr 237, 239-240, 242.
104511

Karol Niedziałkowski : biskup łucko-żytomier-
ski. – Kijów : [s.n.], 1911 (Kijów : Druk. Polska). –
6 s., 1 tabl. : il. ; 23 cm.

2000 egz.
104512

Karol Pikard przezwany „Niszczyciel”. – War-
szawa : Wyd. Drapczyński, 1909-1910 (Warszawa :
K. Gacparski). – 168 s. : il.

Ukazało się 7? poszytów.
Wyd. w jęz. ros. zob. poz.: Karl Pikard, prozvannyj

„Burevěstnik”, chrabrěǰsij ataman razbojnikov vsěch
vremen i narodov.

5000 egz.
Kop. 5 (każdy z., z. 1 bezpł.)

104513

Karol Pikard przezwany „Niszczyciel” : jego
dzieła i przygody. – Warszawa : S. Kaufman, 1929
(Warszawa : „Siła”). – 720 s. ; 20 cm.

Ukazało się w 30 poszytach w latach 1929-1930.
Wyd. w jez. ros. zob. poz.: Karl Pikard, prozvannyj

„Burevěstnik”, chrabrěǰsij ataman razbojnikov vsěch
vremen i narodov.

Gr 20 (każdy z., z. 1 bezpł.)
BN 104514

Karol Polakiewicz i jego działacze w Związku
Gmin Wiejskich R. P. : zarządom i radom gmin-
nym do przeczytania i osądzenia / Władysław
Spychalski [et al.]. – [S.l. : s.n., 1938] (Poznań :
F. Pilczek). – 36 s. ; 24 cm.

BN 104515

KAROL S.
Jak pielęgnować zęby i usta / skreślił Karol S. –
Warszawa : [s.n.], 1913 (Warszawa : W. Łazarski). –
15 s. : il. ; 17 cm.

Aut. pod pseud.
BUW 104516

Karol Szymanowski : monografia zbiorowa / pod
red. Mateusza Glińskiego. – Warszawa : mies.
„Muzyka”, 1937. – S. 99-173, 1 k. tabl. ; 23 cm. –
(„Muzyka” / miesięcznik pod red. Mateusza Gliń-
skiego ; z. spec. nr 4-5)

BN, BUW 104517

KAROLCZAK, Stanisław
Z dziejów powiatowego miasta Jarocina 1913-1918 :
wojna światowa, konspiracja, rewolucja. T. 1 /
oprac. Stanisław Karolczak. – Poznań : nakł. au-
tora, 1935 (Poznań : Druk. Nakładowa „Kupca”). –
64 s. : il. ; 24 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104518

KAROLEWICZ, Wiktor
O wieku warstw kredowych pod Wołkowy-
skiem = Das Alter der Kreideschichten bei Woł-
kowysk (Polen) / Wiktor Karolewicz. – Wilno :
[s.n.], 1931 (Wilno : „Znicz”). – 10 s. ; 24 cm. –
(Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie.
Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodni-
czych ; t. 6) (Prace Zakładu Geologicznego i Geo-
graficznego Uniwersytetu St. Batorego w Wilnie ;
nr 8)

Komunikat.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
Wyd. z zasiłku Ministerstwa W. R. i O. P.
300 egz.
BJ, BN, BUW 104519

KAROLEWSKA MANUFAKTURA KAROL
KRÖNING I S-KA (Łódź)
Statut spółki akcyjnej pod firmą: „Karolewska
Manufaktura „Karol Kröning i S-ka, Spółka Ak-
cyjna”. – Warszawa : [s.n.], 1930 ([Warszawa] :
Druk. Państ.). – 16 s. ; 16 cm.

Przedr. z: Dzien[nik] Urzęd[owy] R[zeczypospolitej]
P[olskiej] Monitor Polski. 1930 nr 290.

100 egz.
BN 104520

KAROLEWSKI, Stefan
Praktyczne wiadomości o pszczołach / Stefan Ka-
rolewski. – Kępno : nakł. autora, 1929. – 66 s.

104521
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KAROLEWSKI, WŁADYSŁAW KONSTANTY POZ. 104522

KAROLEWSKI, Władysław Konstanty
Zniesienie ochrony lokatorów : praktyczne roz-
wiązanie kwestji mieszkaniowej / Władysław
Konstanty Karolewski. – Bydgoszcz : [s.n., 1924]
(Bydgoszcz : „Druk. Narodowa”). – 125 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 104522

KAROLI, Władysław (1869-1913)
Co czuję wobec praw przyrody : (strzępy my-
śli) / Władysław Karoli. – Wyd. popularne. – War-
szawa : skł. gł. E. Wende ; Lwów : skł. gł. H. Al-
tenberg, 1913 (Włocławek : Bracia Piotrowscy). –
48 s. ; 17 cm.

Odb.: Dziennik Kujawski.
Kop. 20
BN, BUW 104523

KAROLI, Władysław (1869-1913)
Z cyklu: „Kraj mój ukochany” / Władysław Ka-
roli ; wydał Konrad Mirwicz. – Wyd. popularne. –
Warszawa : skł. gł. Księg. Nakładowa M. Szczep-
kowski, 1913 (Warszawa : E. Szyller). – 16 s. ;
20 cm.

Wydawca pod pseud., nazw.: Władysław Karoli.
Kop. 10
BN, BUW 104524

KAROLI, Władysław (1869-1913)
Z cyklu: „Morze” / Władysław Karoli ; wydał Kon-
rad Mirwicz. – Warszawa : skł. gł. E. Wende ;
Lwów : skł. gł. H. Altenberg, 1914 (Warszawa : E.
Szyller). – 71, [1] s. ; 20 cm.

Wydawca pod pseud., nazw.: Władysław Karoli.
BUW 104525

KAROLIN, M. (pseud.) zob. Dua Kopl (nazw.)

KAROLIN, N. (pseud.) zob. Dua Kopl (nazw.)

KAROLINA W.
Bajka o srebrnej pestce i tajemnicy wszystkich
czarów / Karolina W. – Warszawa : [s.n.], 1928
(Warszawa : Druk. Artystyczna). – 51, [1] s. ; 17 cm.

Wiersze.
Aut. pod pseud., nazw.: Karolina Waserberg?
BN, BUW 104526

KAROLINA W.
Najgorsza tęsknota : 1922-1928 r. / Karolina W. –
Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : Druk. Arty-
styczna). – 24 s. ; 17 cm.

Wiersze.
Aut. pod pseud., nazw.: Karolina Waserberg?
1500 egz.
BN, BUW 104527

KAROLINA W.
W szklanej matni / Karolina W. – Warszawa : [s.n.],
1928 (Warszawa : „Rola” J. Burian). – 14, [1] s. ;
17 cm.

Wiersze.
Aut. pod pseud., nazw.: Karolina Waserberg?
1000 egz.
BN, BUW 104528

Karolus Magnus czy Karl der Grosse? / [Alek-
sander Gieysztor et al.]. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : Druk. Dziełowa). – S. [2], 245-273 ;
23 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny. T. 14 z. 1.
Nazw. aut. w przypisie do tyt. nagł.
Rec.: Karl der Grosse oder Charlemagne : acht An-

tworten deutscher Geschichtforscher. - Berlin, 1935.
BN, BŚ 104529

KARON, Jerzy (1894-1943)
Budowa społeczna Polski / Jerzy Karon. – War-
szawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : „Ars”). – 19, [1] s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Kalendarz Spółdzielczy.
Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Juliusz Kołakowski.
3000 egz.
BJ, BN, BUW 104530

KARON, Jerzy (1894-1943)
Działalność kulturalno-oświatowa na terenie m.
Radomia : monografja społeczna / Jerzy Karon. –
Radom : [s.n.], 1930 (Radom : S. Nowakowski). –
56 s. : tab. ; 23 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Juliusz Kołakowski.
BJ, BN, BUP, BUW 104531

KARON, Jerzy (1894-1943)
O kooperatyzację pracy nauczycielstwa szkół
średnich / Jerzy Karon. – Warszawa : skł. gł. Dom
Książki Polskiej, 1928 [i.e. 1929] (Warszawa : Zakł.
Gr[af.] Prac. Druk.). – 15 s. ; 23 cm. – (Wydawnic-
two Sekcji Kooperacji Pracy Polskiego Towarzy-
stwa Polityki Społecznej ; nr 4)

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Juliusz Kołakowski.
Wydano z zasiłku Ministerstwa Pracy i Opieki Spo-

łecznej
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104532

KARON, Jerzy (1894-1943)
Rola wychowawcy w samorządzie młodzieży /
Jerzy Karon. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki
Polskiej, [1933] (Radom : „J. K. Trzebiński”). – 26 s. ;
23 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Juliusz Kołakowski.
1000 egz.
BN, BUW, KMT 104533
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POZ. 104543 KAROVEC’, MAKAR̀ıJ

KARON, Jerzy (1894-1943)
Z zagadnień kultury robotniczej / Jerzy Karon. –
Warszawa : skł. gł. Księg. Robotnicza, [1930] (Ra-
dom : „J. K. Trzebiński”). – 43 s. ; 23 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Jerzy Juliusz Kołakowski.
2000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 104534

KAROTI, A. zob. Caroti, Arturo

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Čitannja p̀ıd peršu pjatnicju / zladiv Makar̀ıj Ka-
rovec’. – Žovkva : [s.n.], 1934 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – 48 s. ; 11 cm. – (Vidavnictvo ČSVV.
v Žovkv̀ı ; kn. 178)

Na s. tyt. imię zakonne aut., nazw.: Michajlo Karo-
vec’.

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 104535

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Čitannja p̀ıd peršu pjatnicju / zladiv Makar̀ıj Ka-
rovec’. – 2 pob̀ıl’̌sene vid. – Žovkva : [Vid-vo
i] Druk. OO. Vasil̀ıjan, 1939. – 67, [1] s. ; 11 cm. –
(Vidavnictvo ČSVV. v Žovkv̀ı ; kn. 178)

Na s. tyt. imię zakonne aut., nazw.: Michajlo Karo-
vec’.

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 104536

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Ìntroǹızac̀ıja najsvjat̀ıǰsogo Sercja Ìsusovogo / zla-
div Makar̀ıj Karovec’. – Žovkva : Vid-vo OO. Va-
sil̀ıjan, 1934 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 68,
II, [1] s. ; 1 cm. – (Vidavnictvo ČSVV. v Žovkv̀ı ;
kn. 177)

Na s. tyt. imię zakonne aut., nazw.: Michajlo Karo-
vec’.

Alf. ukr.
Bibliogr.
3000 egz.
BN 104537

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Svjatij r̀ık 1933 / uloživ Makar̀ıj Karovec’. –
[Žovkva : s.n.], 1933 (Žovkva : Druk. OO. Va-
sil̀ıjan). – 59, [5] s. : il. ; 11 cm. – (Vidavnictvo
ČSVV. v Žovkv̀ı ; kn. 170)

Na s. tyt. imię zakonne aut., nazw.: Michajlo Karo-
vec’.

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 104538

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Tri sinodal’ǹı arch̀ıjerëı : spomini o. S. Mat-
kovs’kogo gr.-kat. parocha z Bossir : krytična
oc̀ınka / M. Karovec’. – L’v̀ıv : B̀ıbl̀ıoteka
Ukräıns’köı Orgaǹızacïı (UKO), 1933 (L’v̀ıv :
Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). – 12 s. ; 17 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’köı Katolic’köı Orgaǹızac̀ı̈ı
(U.K.O.) ; č. 22)

Vidb.: Novaja Zorja.

Alf. ukr.
BN 104539

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Trijumf Christa / zladiv Makar̀ıj Karovec’. –
Žovkva : Vid-vo OO. Vasil̀ıjan, 1934 (Žovkva :
Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 39 s. ; 11 cm. – (Vidavnic-
tvo ČSVV. v Žovkv̀ı ; kn. 179)

Na s. tyt. imię zakonne aut., nazw.: Michajlo Karo-
vec’.

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 104540

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Ukräınc̀ı-rektori L’v̀ıvs’kogo Uǹıversitetu =
(Ukraini-rectores Universitatis Leopoliensis) /
Makar̀ıj Karovec’. – Žovkva : [s.n.], 1936 (Žovkva :
Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 15 s. ; 24 cm.

Vidb.: Dobrij Pastir. 1936 č. 2-3.
Na s. tyt. imię zakonne aut., nazw.: Michajlo Karo-

vec’.
Alf. ukr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 104541

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Velika reforma čina sv. Vasij̀ıja V. 1882 r. Č. 1 /
M. Karovec’ = Quomodo ordo s-ti Basilii Magni
anno 1882 in Galicia reformatus est?. P. 1 / Ma-
carius Karoweć. – Leopoli : [s.n.], 1933 (Žovkva :
Druk. OO. Vasil̀ıjan). – X, [2], 225, [8] s., [9] k. tabl. ;
21 cm. – (Vidavnictvo ČSVV. v Žovkv̀ı ; kn. 168)

[Vı̀db.: Nova Zorja].
Imię zakonne aut.: Makar̀ıj, nazw.: Michajlo Karo-

vec’.
Tekst ukr., łac. i pol. alf. ukr. i łac.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 104542

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Velika reforma čina sv. Vasij̀ıja V. 1882 r. Č. 2 /
M. Karovec’. – L’v̀ıv : Vid-vo Čina Sv. Vasil̀ıja
V., 1933 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka). – 202, [2] s. ; 22 cm.

495



KAROVEC’, MAKAR̀ıJ POZ. 104543

Vı̀db.: Nova Zorja.
Imię zakonne aut.: Makar̀ıj, nazw.: Michajlo Karo-

vec’.
Tekst ukr., niem., łac. i pol. alf ukr. i łac.
BJ, BN, BUW 104543

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Velika reforma čina sv. Vasij̀ıja V. 1882 r. Č. 2 / M.
Karovec’. – L’v̀ıv : B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’köı Kato-
lic’köı Orgaǹızacïı (UKO), 1933 (L’v̀ıv : Druk. Na-
ukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – 202, [2] s. ;
23 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’köı Katolic’köı Or-
gaǹızacïı ; č. 23)

Vı̀db.: Nova Zorja.
Imię zakonne aut.: Makar̀ıj, nazw.: Michajlo Karo-

vec’.
Tekst ukr., niem., łac. i pol. alf ukr., łac.
Zł 2.50
BN 104544

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Velika reforma čina sv. Vasij̀ıja V. 1882 r. Č. 3 / M.
Karovec’ = De ordinis s. Basilii Magni in Gali-
cia reformatione anno 1882. P. 1 / Macarius Karo-
weć. – Žovkva : [s.n.], 1936 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – [8], 516, [15] s., [8] k. tabl. ; 21 cm. –
(Vidavnictvo ČSVV. v Žovkv̀ı ; kn. 158)

Imię zakonne aut.: Makar̀ıj, nazw.: Michajlo Karo-
vec’.

Tekst ukr., łac., pol. i niem. alf. ukr. i łac.
BUW 104545

KAROVEC’, Makar̀ıj (1873-1944)
Velika reforma čina sv. Vasij̀ıja V. 1882 r. Č. 4 / M.
Karovec’. – Žovkva : [s.n.], 1938 (Žovkva : Druk.
OO. Vasil̀ıjan). – [6], 499 s. ; 21 cm. – (Vidavnictvo
ČSVV. v Žovkv̀ı)

Imię zakonne aut.: Makar̀ıj, nazw.: Michajlo Karo-
vec’.

Tyt. również w jęz. łac. alf. ukr.
104546

KAROW, Erich
Der Müller von Sagorsch : historische Erzählung /
Erich Karow. – Danzig : Verl. und Dr. A. W. Kafe-
mann, 1909. – 45, [1] s. : il. ; 18 cm. – (Erzählungen
aus der Ostmark / hrsg von L. Mahlau ; Bd. 2)

Akcja opowiadania toczy się na polskim Pomorzu.
BN 104547

KAROWSKI, Władysław (pseud.) zob. Zdzie-
chowski, Marian (nazw.)

KARP, Czesław Jan (1898- )
Rysunek na I szczeblu programowym /
Cz. Karp. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [1934]

(Warszawa : „Antiqua” S. Szulc). – 92, [4] s. :
il., rys. ; 19 cm. – (Jak Realizować Nowe Pro-
gramy Szkolne : bibljoteka nauczyciela szkoły po-
wszechnej / pod red. Benedykta Kubskiego ; 25)

Tyt. okł.: Rysunek w zakresie I-go szczebla progra-
mowego.

BN, BUP, KMT 104548

KARP, Leopold (1900- )
Badania doświadczalne nad ostrym i przewle-
kłym prolanizmem / Leopold Karp. – Lwów :
[s.n.], 1934 (Lwów : Piller-Neumann). – 25 s. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1934 nr 39-40.
Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 104549

KARP-ROTTERMUND, Stefan zob. Rottermund,
Stefan Wacław

KARPACKA SPÓŁKA DRZEWNA (Lwów)
Statut spółki akcyjnej p. f. Karpacka Spółka
Drzewna, Spółka Akcyjna we Lwowie. – War-
szawa : [s.n.], 1922 (Warszawa : Druk. Państ.). –
[2], 18 s.

Przedr. z: Dzien[nik] Urzęd[owy Rzeczypospolitej
Polskiej] Monitor Polski. [1922] nr 1.

150 egz.
104550

KARPACKI, Bogdan (pseud.) zob. Teichman,
Edward Józef (nazw.)

Karpathen-Kämpfe. – Berlin ; Leipzig : H. Hillger,
[1915] (Leipzig : Frankenstein & Wagner). – 64 s. :
il. ; 20 cm. – (Krieg und Sieg nach Berichten der
Zeitgenossen ; Bd. 21)

BŚ 104551

Karpathen - Ukraine. – New York : Ukrainian
Press Service, 1938. – 67, [1] s. : mapy ; 19 cm.

BN 104552

Karpats’ka Ukräına : ġeoġraf̀ıja, ı̀stor̀ıja,
kul’tura. – L’v̀ıv : Ukräıns’kij Vidavničij Ìnstitut,
1939 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo T-va ı̀m.
Ševčenka). – 160 s. : il., mapy, rys., tab. ; 23 cm.

Alf. ukr.
BN, BŚ, BUW 104553

Karpaty. 1 / Karpacki Instytut Geologiczno-Naf-
towy ; odp. red. K. Tołwiński. – Borysław ; Lwów :
[s.n.], 1933 (Borysław : Grad i Selinger). – 31 s.,
4 mapy ; 31 cm.

Opis wg okł.
Zł 6.50

104554
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Karpaty i Przedgórze = Les Karpathes et l’Avant
Pays. 2 / red. K. Tołwiński ; Karpacki Instytut Geo-
logiczno-Naftowy = Service Géologique Karpa-
tique. – Borysław ; Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów :
Książnica-Atlas). – 27, [1] s., 1 mapa : il., wykr.,
tabl. ; 31 cm.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Wydano z funduszów S. A. Pionier, Lwów
Zł 5
BJ, BUW 104555

Karpaty i Przedgórze = Les Karpathes et l’Avant
Pays. 3, Zjawiska diapiryzmu oraz geologja złóż
bitumicznych Rumunji / red. K. Tołwiński ; Kar-
packi Instytut Geologiczno-Naftowy. – Warszawa
[etc. : s.n.], 1935 (Lwów : Książnica-Atlas). – VIII,
164 s., 5 map : il. ; 31 cm.

Tekst pol. i fr.
BJ 104556

KARPELES, Gustav (1848-1909)
Gešik

¯
te fun der jidǐser literatur. Bd. 1, Fun der

antštajung fun dem Tanak
¯

biz dem arabǐs-španǐsn
perjod / Gustaw Karpeles ; jid. F. Hajlperin. –
[Wilne] : „Tomor” fun J. Kamermak

¯
er, 1927

(Wilno : Notes i Szwajlich). – 421, [3] s. ; 22 cm.
Tyt. równol.: „Historja literatury żydowskiej” / Gu-

staw Karpeles. Tyt. oryg.: Geschichte der jüdischen Li-
teratur.

Jid.
BJ, BN 104557

KARPELES, Gustav (1848-1909)
Historya literatury Żydów. T. 1 / Gustaw Karpe-
les ; przekł. Anny Róg. – Łódź : H. Abramowicz,
1901 (Łódź : S. Dębski). – 143 s. ; 23 cm.

Ukazały się 3 zeszyty.
2070 egz.
Kop. 20
BUW 104558

KARPELES, Gustav (1848-1909)
Literarisches Wanderbuch : neue Folge: Slawi-
sche Wanderungen / von Gustav Karpeles. –
2. Aufl. – Berlin : Allgemeiner Verein für Deut-
sche Literatur, 1905 (Berlin : Deutsche Buch=
und Kunstdr.). – VIII, 316, [6] s. ; 21 cm.

S. 151-286: Wanderungen durch Polen.
M 5
BJ, BN, BŚ 104559

KARPENKO zob. Palivoda-Karpenko

KARPENKO-KARIJ, Ìvan (1845-1907)
Bat’kova kazka : (gr̀ıch ı̀ pokajannja) : drama na 5
d̀ıj / Tob̀ılevič (Karpenko-Karij). – L’v̀ıv : [s.n.],

1924 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka). – 53 s. ; 22 cm. – (Ukräıns’kij Teatr / vid.
Knigarnìı Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka ;
č. 15)

Aut. pod pseud., na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.:
Ìvan Karpovič Tob̀ılevič.

Alf. ukr.
3000 egz.
BUW 104560

KARPENKO-KARIJ, Ìvan (1845-1907)
Čerez meč̀ı do žittja : rel̀ıġ̀ıjna pov̀ıst’ u tr’och
častinach / napisav Ìvan Karpovič. – L’v̀ıv : [s.n.],
1927 (Žovkva : Druk. O.O. Vasil̀ıjan). – 350, [2] s. ;
17 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazw.:
Ìvan Karpovič Tob̀ılevič.

Alf. ukr.
1500 egz.
BJ, BN, BUP 104561

KARPENKO-KARIJ, Ìvan (1845-1907)
Čumaki : komed̀ıja w 4 d̀ıjach ; z dodatkom:
Režisers’k̀ı uvag̀ı / Ìvan Tob̀ılevič. – L’v̀ıv : Nauko-
voe T-vo ı̀m. Ševčenka, 1925. – 60 s. – (Ukräıns’kij
Teatr / vid. Knigarnìı Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka ; č. 18/19)

Aut. pod pseud., na s. tyt. drugi człon nazw. aut.,
nazw.: Ìvan Karpovič Tob̀ılevič.

Alf. ukr.
Zł 2

104562

KARPENKO-KARIJ, Ìvan (1845-1907)
Martin Borulja : komed̀ıja na 5 d̀ıj / Ìvan Tob̀ılevič
(Karpenko-Karij). – L’v̀ıv : [s.n.], 1921 ([L’v̀ıv] :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). –
47 s. ; 22 cm. – (Ukräıns’kij Teatr / vid. Knigarnìı
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka ; č. 1)

Aut. pod pseud., na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.:
Ìvan Karpovič Tob̀ılevič.

Alf. ukr.
Zł 1.20
BUW 104563

KARPENKO-KARIJ, Ìvan (1845-1907)
Najmička : drama na 5 d̀ıj / Tob̀ılevič (Karpeko-
-Karij). – L’v̀ıv : [s.n.], 1924 ([L’v̀ıv] : Druk. Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – 40 s. ; 22 cm. –
(Ukräıns’kij Teatr / vid. Knigarnìı Naukovogo To-
varistva ı̀m. Ševčenka ; č. 14)

Aut. pod pseud., na s. tyt. nazw i pseud. aut., nazw.:
Ìvan Karpovič Tob̀ılevič.

Alf. ukr.
3000 egz.
BUW 104564
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KARPENKO-KARIJ, Ìvan (1845-1907)
Palivoda : komed̀ıja z̀ı sp̀ıvami ı̀ tancjami na 4 d̀ı̈ı /
Ì. Tobilevič (Karpenko-Karij). – L’v̀ıv [etc.] : Vid.
„Pod. Teatr. B̀ıbl̀ıot.”, [1928] (Terebovl̀ıja : Druk. J.
Ġelljes). – 42, [2] s. ; 22 cm. – (Pod̀ıls’ka Teatral’na
B ibl̀ıoteka)

Aut. pod pseud., na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.:
Ìvan Karpovič Tob̀ılevič. Opis wg okł.

Alf. ukr.
BN, BUW, KMT 104565

KARPENKO-KARIJ, Ìvan (1845-1907)
Rozumnij i duren’ : komed̀ıja na 5 d̀ıj / Ìv. Tobilevič
(Karpenko-Karij). – L’v̀ıv : [s.n.], 1923 ([L’v̀ıv] :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). –
38 s. ; 22 cm. – (Ukräıns’kij Teatr / vid. Knigarnìı
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka ; č. 12)

Aut. pod pseud., na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.:
Ìvan Karpovič Tob̀ılevič.

Alf. ukr.
3000 egz.
BUW 104566

KARPENKO-KARIJ, Ìvan (1845-1907)
Sto tisjač : komed̀ıja v 4 d̀ıjach / Ìvan Tob̀ılevič
(Karpenko Karij). – L’v̀ıv : [s.n.], 1927 ([L’v̀ıv] :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). –
46 s. ; 23 cm. – (Ukräıns’kij Teatr / vid. Knigarnìı
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka ; č. 32)

Aut. pod pseud., na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazw.:
Ìvan Karpovič Tob̀ılevič.

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 104567

KARPEVIČ, Ìvan
Štunda ı̈̈ı bludna nauka / zladiv Ìvan Karpevič. –
Žovkva : Vid. i Druk. OO. Vasil̀ıjan, 1939. – 31 s. ;
17 cm. – (Katolic’k̀ı Čitannja ; č. 18)

Opis wg okł.
Alf. ukr.
Gr 10
BN 104568

KARPF, Leokadia (1881-?)
Komplexe Eisenverbindungen / Léocadie Karpf. –
Zürich : [s.n.], 1915 (Zürich : J. J. Meier). – VIII,
76 s. : il. ; 22 cm.

Dysertacja.
BN 104569

KARPF, Leopold
Przez jedną noc... : tango / [muzyka] Leopolda
Karpfa ; słowa Zygm. Friedmanna. – [Party-
tura]. – Lwów : nakł. własny, 1929 ([Lwów : Pil-
ler-Neumann]). – [3] s. ; 33 cm.

Na głos z fort.
BN 104570

KARPF, Leopold
To nic nie szkodzi : tango / muz. P. Karpf ; słowa
Jerry. – [Partytura]. – Warszawa : „Nowa Scena”,
1935 ([Warszawa : E. i K. Koziańscy]). – [4] s. ;
31 cm. – (Nowa Scena ; nr 55)

Na głos z fort.
Na s. tyt. inicjał zdrobnionej formy imienia aut. muz.,

nazw.: Leopold Karpf. Aut. słów pod pseud., nazw.:
Jerzy Ryba.

1100 egz.
Znak wydaw.: N. 55 S. : gr 95

104571

KARPINEC’, Ìvan (1898-1954)
Ilość osad miejskich byłej Galicji i podział ich na
miasta i miasteczka / Jan Karpiniec. – Lwów : skł.
gł. Kasa im. J. Mianowskiego Instytut Popierania
Polskiej Twórczości Naukowej, 1932 (Lwów : L.
Wiśniewski). – 37 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Dziejów Społecznych i Gospodar-
czych. T.: 2 1932/1933.

Tyt. oryg.: K̀ıl’k̀ıst’ mı̀s’kich poselen’ kolǐsn’öı Galičini
ta ı̈ch pod̀ıl na mı̀sta ı̀ mı̀stečka. Opis wg okł.

BN 104572

KARPINSKIJ, Vjačeslav Alekseevič (1880-1965)
Co to jest władza sowiecka i jak ją należy organi-
zować / W. Karpiński. – Wyd. 2. – Moskwa : [s.n.],
1918. – 44, [1] s.

Tyt. oryg.: Čto takoe sovetskaja vlast’ i kak ona stro-
itsja.

104573

KARPINSKIJ, Vjačeslav Alekseevič (1880-1965)
Co to jest władza sowiecka i jak ją należy orga-
nizować / W. Karpiński ; przekł. z ros. – [S.l.] :
Rewwojensowiet N-skiej Armij, [ca 1919]. – 44 s. ;
18 cm.

Tyt. oryg.: Čto takoe sovetskaja vlast’ i kak ona stro-
itsja.

104574

KARPINSKIJ, Vjačeslav Alekseevič (1880-1965)
Co to jest władza sowiecka i jak ją należy organi-
zować? / W. Karpiński ; przekł. z ros. – [S.l.] : Sek-
cja Polska Komunistycznej Partii Niemiec, 1920. –
29, [2] s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Komunistyczna ;
nr 7)
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Tyt. oryg.: Čto takoe sovetskaja vlast’ i kak ona stro-
itsja.

104575

KARPINSKIJ, Vjačeslav Alekseevič (1880-1965)
Co to jest władza sowjecka i jak ją należy orga-
nizować? / W. Karpiński ; przedr. z przekł. pol.
w Rosji. – Wiedeń : [s.n.], 1920 ([Wiedeń] : „Indu-
strie”). – 31 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo „Świt” ;
nr 9)

Tyt. oryg.: Čto takoe sovetskaja vlast’ i kak ona stro-
itsja.

K 3, mk 3
BJ, BN, BUW 104576

KARPINSKIJ, Vjačeslav Alekseevič (1880-1965)
Du kovos metai / V. A. Karpinskis. – [Vilnius] : L.
ir B. K. P. C. K., 1920. – 15 s. ; 17 cm. – (Komunisto
Knygynėlis ; [nr.] 22)

Tyt. oryg.: Dva goda bor’by.
4000 egz.
Rb. 1
BJ 104577

KARPIŃSKA, Aleksandra
Cmentarzysko kultury łużyckiej IV i V okresu
epoki bronzu[!] w Czarnkowie (Wielkopolska) /
A. Wrzosek przedstawił pracę A. Karpińskiej. –
[S.l. : s.n., 1936]. – S. 26-29 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności. Kraków] T. 41: 1936 nr 1.

Opis wg nagł.
BJ 104578

KARPIŃSKA, Aleksandra
Cmentarzysko typu łużyckiego z młodszego
okresu halsztackiego w Poznaniu-Głównej /
Aleksandra Karpińska. – Poznań : Magistrat st.
m. Poznania, 1933 (Poznań : Druk. Robotników
Chrześc.). – 94 s. : il., rys. ; 24 cm.

Odb.: Kronika Miasta Poznania. R. 10: 1932 [nr 4], R.
11: 1933 [nr 1].

Tyt. równol.: Une nécropole du type lusacien de
la récente période de Hallstatt D de Poznań-Główna
(Grande Pologne).

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Cd. zob. poz. 104581, dokoń. zob. poz. 104580.
200 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104579

KARPIŃSKA, Aleksandra
Cmentarzysko typu łużyckiego z młodszego
okresu halsztackiego w Poznaniu-Głównej =
Une nécropole du type lusacien de la récente
période de Hallstatt D de Poznań-Główna
(Grande Pologne) : (dokończenie) / Aleksandra

Karpińska. – [Poznań] : Magistrat st. m. Poznania,
[1933] (Poznań : Druk. Robotników Chrześc.). –
S. 166-207, [1] : il., rys. ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 11: 1933.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Pocz. zob. poz. 104579, cd. zob. poz. 104581.
20 egz.
BN, BUP 104580

KARPIŃSKA, Aleksandra
Cmentarzysko typu łużyckiego z młodszego
okresu halsztackiego w Poznaniu-Głównej =
Une nécropole du type lusacien de la récente
période de Hallstatt D de Poznań-Główna
(Grande Pologne) : (ciąg dalszy) / Aleksandra Kar-
pińska. – [Poznań] : Magistrat st. m. Poznania,
[1933] (Poznań : Druk. Robotników Chrześć.). –
32 s. : il. ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 11: 1933 nr 1.
Opis wg nagł.
Pocz. zob. poz. 104579, dokoń. zob. poz. 104580.
20 egz.
BJ, BN 104581

KARPIŃSKA, Aleksandra
Co każdy wiedzieć powinien z naszej archeolo-
gji przeddziejowej / Aleksandra Karpińska. – Po-
znań : [s.n.], 1927 (Poznań : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – 24 [i.e. 42], [1] s. : il. ; 19 cm.

Ku pamięci pierwszego kursu z prehistorji polskiej
urządzonego w Poznaniu w dniach 20-22 kwietnia 1927
roku.

Bibliogr.
250 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104582

KARPIŃSKA, Aleksandra
Kurhany z okresu rzymskiego w Polsce ze szcze-
gólnem uzwględnieniem typu siedlemińskiego /
Aleksandra Karpińska. – Poznań : Poznańskie T-
-wo Przyjaciół Nauk, 1926 (Poznań : Druk. Uni-
wersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Fiszera). –
[6], 174 s. : il., tab. ; 23 cm.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Rel. i Oświec. Pu-

blicznego
300 egz.
Zł 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104583

KARPIŃSKA, Aleksandra
Nowo odkryty grób z urnami twarzowemi w Że-
lewie, w pow. Morskim na Pomorzu / Aleksandra
Karpińska. – Poznań : [s.n.], 1928 (Poznań : Druk.
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KARPIŃSKA, ALEKSANDRA POZ. 104584

„Poradnika Gospodarskiego”). – 23, [1] s. : il. ;
24 cm.

Odb.: Rocznik Muzeum Wielkopolskiego. 1927.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104584

KARPIŃSKA, Aleksandra
Poznań-Sołacz jako osada wczesnohistoryczna /
Aleksandra Karpińska. – Poznań : Zarząd Miejski,
[1935] (Poznań : Chojnacki). – 32 s. : il., rys. ; 24 cm.

Komunikat tymczasowy.
Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 13: [1935] nr 1.
Opis wg okł.
BN 104585

KARPIŃSKA, Aleksandra
Przyczynek do poznania osadnictwa Wielkopol-
ski w okresie wczesnohistorycznym na podsta-
wie własnych badań / A. Karpińska przedstawia
swą pracę. – [S.l. : s.n., 1936]. – S. 285-288 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademji Umiej[ętności. Kraków] T. 41: 1936 nr 9.

Opis wg nagł.
BJ 104586

KARPIŃSKA, Aleksandra
L’usage d’élever des tumulus en Pologne / Kar-
pinska. – Paris : Libr. E. Nourry, 1928. – 7 s. ;
24 cm.

Institut International d’Anthropologie. 3-e Session.
Amsterdam 20-29 Septembre 1927.

Opis wg okł.
BN 104587

KARPIŃSKA, Helena (1904- )
Stosowanie dijodtyrozyny w przypadkach nad-
czynności tarczycy / Helena Karpińska ; z Od-
działu Chorób Wewnętrznych Szpitala Ubezpie-
czalni Społecznej we Lwowie. – Lwów : [s.n.,
1937] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1937 nr 14.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN, BUP 104588

KARPIŃSKA, Helena (1904- )
Stosowanie intractum digitalis w przypadkach
niewydolności serca / Helena Karpińska, An-
drzej Zahradnik ; z Oddz. Chorób Wewnętrz-
nych Szpitala Ubezp. Społ. we Lwowie. – Po-
znań : [s.n., 1935] (Poznań : Druk. „Dziennika
Poznańskiego”). – 6 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 9: 1935 z. 7.
Opis wg nagł.
15000 egz.
BJ, BN, BUP 104589

KARPIŃSKA, Helena (1904- )
Stosowanie preparatu śledzionowego „spleno-
sanu” w przypadkach niedokrwistości wtórnej /
Helena Karpińska ; z Oddziału Chorób Wewn.
Szpitala Ubez. Społecz. – [S.l. : s.n., 1935] ([War-
szawa] : F. Wyszyński). – 4 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków etc.] R. 14:
1935 nr 27.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 104590

KARPIŃSKA, Helena (1904- )
Stosowanie preparatu śledzionowego „spleno-
sanu” w przypadkach niedokrwistości wtórnej /
Helena Karpińska ; z Oddziału Chorób Wewn.
Szpitala Ubez. Społecz. – [S.l. : s.n., 1935] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 5 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków etc.] R. 14:
1935 nr 27.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN 104591

KARPIŃSKA, Irena (1901-1985)
Dekoracje i kostjumy, estetyka wnętrza, zajęcia
zdobnicze w świetlicy / Irena Karpińska ; [il. I.
Stańczyk-Sadowska]. – Warszawa : skł. gł. Insty-
tut Oświaty Dorosłych, 1936 (Warszawa : Druk.
Oświatowa). – IV, 87, [1] s. : il., rys. ; 19 cm. – (Wy-
dawnictwo Instytutu Oświaty Dorosłych ; nr 109)

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104592

KARPIŃSKA, Wanda zob. Czarnocka-Karpińska,
Wanda

KARPIŃSKA-KINTOPFOWA, Halina (1902- )
O przerabianiu niemodnego ubrania / Halina
Karpińska-Kintopf. – Wyd. 2. – [Warszawa : s.n.],
1938. – [1], 10 s. : il. ; 25 cm. – (Kursy Korespon-
dencyjne Stowarzyszenia „Służba Obywatelska”
w Warszawie. Rysunki z Ćwiczeniami Plastycz-
nymi)

Powiel.
BN 104593

KARPIŃSKA-WOYCZYŃSKA, Ludwika
(1872-1937)
Badania doświadczalne nad kojarzeniem wy-
obrażeń : odczyt w Towarzystwie Psychologicz-
nem w Warszawie, oraz w gronie lekarzy kliniki
neurologiczno-psychiatrycznej w Krakowie / po-
dała Ludwika Karpińska. – Kraków : [s.n.], 1912
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 33 s. ; 22 cm.
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POZ. 104605 KARPIŃSKI, ALFONS

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. Nr 43-47.
Na s. tyt. nazw. pierw. aut., nazw.: Ludwika Karpiń-

ska-Woyczyńska.
Bibliogr.
BJ, KMT 104594

KARPIŃSKA-WOYCZYŃSKA, Ludwika
(1872-1937)
Badanie dzieci umysłowo niedorozwiniętych
ze szkół powszechnych m. Łodzi / [Ludwika Kar-
pińska-Woyczyńska]. – Warszawa : [s.n.], 1921
([Warszawa] : Druk. „Rolnicza”). – 29, [1] s. : tab. ;
22 cm.

Odb.: Szkoła Powszechna.
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg okł.
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104595

KARPIŃSKA-WOYCZYŃSKA, Ludwika
(1872-1937)
Experimentelle Beiträge zur Analyse der Tiefen-
wahrnehmung / vorgelegt von Luise von Kar-
pinska. – Leipzig : J. A. Barth, 1910 (Naumburg :
Lippert<G. Pätz’sche Buchdr.>). – 88, [2] s. : tab. ;
23 cm.

Dysertacja.
BJ, BUW 104596

KARPIŃSKA-WOYCZYŃSKA, Ludwika
(1872-1937)
Miejska Pracownia Psychologiczna w Łodzi :
(szkic działalności od założenia do października
1927 roku) / L. Karpińska-Woyczyńska. – [S.l. :
s.n., 1929]. – 10 s. ; 25 cm.

Odb.: Psychotechnika. [Warszawa] nr 3.
BUP, KMT 104597

KARPIŃSKI, Adam (1870-1962)
Doświadczenia nawozowe polowe przeprowa-
dzone w 1909-1010 r. / zest. Adam Karpiński. –
Lwów : H. Altenberg, 1912 ([Kraków] : W. L. An-
czyc). – VI, 108 s.

X. Sprawozdanie z działalności Stacyi Doświadczal-
nej Chemiczno-Rolniczej w Dublanach.

K 1
104598

KARPIŃSKI, Adam (1870-1962)
Rozwój Krajowej Stacji Doświadczalnej Che-
miczno-Rolniczej w Dublanach od chwili zało-
żenia aż po koniec roku 1911 / A. Karpiński. –
Lwów : [s.n.], 1913 (Lwów : Jakubowski). – 19,
[1] s., 2 k. tabl. : il. ; 22 cm.

Odb.: Rolnik.
BN 104599

KARPIŃSKI, Adam (1870-1962)
Über den Einfluss organischer Verbindungen auf
den Verlauf der Nitrifikation in unreinen Kultu-
ren / A. Karpiński und Br. Niklewski. – Cracovie :
[s.n.], 1907 (Cracovie : Impr. de l’Université). – ? s.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academ[ie]
des Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences
Math[ematiques] et Naturelles. 1907 mai.

104600

KARPIŃSKI, Adam (1870-1962)
Wiadomości o powstawaniu gleby : (dla studen-
tów szkół wyższych) / Adam Karpiński. – Lwów :
Gubrynowicz i Syn, 1924 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 168 s. : tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104601

KARPIŃSKI, Adam (1870-1962)
Znaczenie wapna w rolnictwie i nawozy wap-
niowe / Adam Karpiński. – Warszawa ; Lwów :
„Biblioteka Rolnicza”, 1914 (Warszawa : „Zorza”
J. Burian). – 63 s. : tab. ; 20 cm. – (Biblioteczka
Rolnicza ; nr 44)

Kop. 60
BJ, BN, BUP, BUW 104602

KARPIŃSKI, Adam (1897-1939)
Zagadnienie przemysłu lotniczego / A. Karpiń-
ski. – Warszawa : [s.n., 1939] (Warszawa : „Druk-
prasa”). – 15, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Kongres Inżynierów [i.e. Pierwszy Polski
Kongres Inżynierów, Lwów, 12-14 września 1937 r.].
Sekcja 5.

Opis wg okł.
BJ, BN 104603

KARPIŃSKI, Alfons (1875-1961)
Alfons Karpiński : sylwetka. – Kraków : J. Czer-
necki, 1916 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 14 s., [18]
k. tabl. ; 22 cm. – (Współczesne Malarstwo Pol-
skie ; z. 11)

Od wyd. nast. różni się innym zestawem reprod.
Aut. wstępu: Fr. Klein.
BN 104604

KARPIŃSKI, Alfons (1875-1961)
Alfons Karpiński : sylwetka. – Kraków : J. Czer-
necki, 1916 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 14 s., [19]
k. tabl. ; 22 cm. – (Współczesne Malarstwo Pol-
skie ; z. 11)

Od wyd. poprz. różni się innym zestawem reprod.
Aut. wstępu: Fr. Klein.
BJ, BN, BUP, BUW 104605
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KARPIŃSKI, BOLESŁAW POZ. 104606

KARPIŃSKI, Bolesław (1879-1939)
Figle i erotyki sowizdrzalskie / Bolesław Karpiń-
ski. – Kraków : D. E. Friedlein, 1910 (Kraków : D.
E. Friedlein). – 143 s. : nuty ; 21 cm.

Poezje.
K 2
BJ, BN, BUW 104606

KARPIŃSKI, Bolesław (1879-1939)
Prolog / napisał Bolesław Karpiński. – Kraków :
Akademickie Koło Artystyczne Miłośników Dra-
matu Klasycznego, 1909 (Kraków : Druk. Związ-
kowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 21 s., [1] k.
tabl. ; 18 cm.

Odegrany na uroczystem przedstawieniu ku uczcze-
niu działalności naukowej prof. dra Stanisława Tarnow-
skiego, dnia 24 maja 1909 r. w Teatrze Miejskim w Kra-
kowie.

Nagrodzony na konkursie Akademickiego Koła Ar-
tystycznego Miłośników Dramatu Klasycznego i Koła
Slawistów U. U. J.

K 1
BJ, BN, BUP, BUW 104607

KARPIŃSKI, Bolesław (1879-1939)
Sulima : scen trzydzieści i dwie / napisał Bolesław
Karpiński. – Kraków : nakł. autora, 1910 (Kraków :
Druk. Związkowa). – 99, [1] s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

K 2.60
BJ, BN, BŚ, BUP 104608

KARPIŃSKI, Czesław (1863-1917)
Główne zasady uprawy roli / trzy wykłady
na kursach rolniczych w Siedlcach Cz. Karpiń-
skiego. – [Lublin : s.n.], 1909 (Lublin : M. Kossa-
kowska). – 44 s. ; 19 cm. – (Z Biblioteki Włodaw-
skiego Towarzystwa Rolniczego)

Kop. 40. Dochód ze sprzedaży przeznaczony
na kształcenie ucznia w Szkole Rolniczej

BUW 104609

KARPIŃSKI, Czesław (1863-1917)
Główne zasady uprawy roli Cz. Karpińskiego. –
Wyd. 2 uzup. – Lublin : [Okręgowe Włodawskie
Towarzystwo Rolnicze], 1910 (Lublin : M. Kossa-
kowska). – [5], 70 s. ; 19 cm. – (Z Biblioteki Wło-
dawskiego Towarzystwa Rolniczego)

Staraniem Okręgowego Włodawskiego Towarzy-
stwa Rolniczego

1000 egz.
Kop. 25. Dochód ze sprzedaży przeznaczony

na kształcenie ucznia w Szkole Rolniczej
BN, BUW 104610

KARPIŃSKI, Czesław (1863-1917)
O pracy w kółkach rolniczych / Czesław Karpiń-
ski. – Lublin : nakł. „Ziemi Lubelskiej”, 1910 (Lu-
blin : B. Drue). – 15, [1] s. ; 20 cm.

Odczyt wygłoszony w dniu 15 listopada 1909 r. w Lu-
blinie podczas trzydniowych bezpłatnych wykładów
dla włościan, urządzonych przez Wydział Kółek Rolni-
czych przy Lubelskiem Towarzystwie Rolniczem.

Opis wg okł.
Gr 18
BN 104611

KARPIŃSKI, Florian (1906-1939)
Łemki z Wierchomli pod względem antropolo-
gicznym / Florian Karpiński. – Poznań : A. Wrzo-
sek, 1939 (Poznań : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 58 s. : tab. ; 25 cm.

Odb: Przegląd Antropologiczny. T. 13: 1939 z. 1.
Streszcz. fr.
Z zasiłkiem Funduszu Naukowego Uniw. Pozn.
BJ, BN, BUP, BUW 104612

KARPIŃSKI, Franciszek
Choroby zakaźne : cykl wykładów wygłoszo-
nych na kursach uzupełniających dla felczerów /
przez Fr. Karpińskiego. – Warszawa : Zarząd
Główny Centralnego Związku Felczerów R. P.,
1927. – 57 s. ; 22 cm.

Kursy uzupełniające dla felczerów.
Druk. jako rękopis.
1000 egz.
BUW 104613

KARPIŃSKI, Franciszek (1741-1825)
Wybór poezyi / Fr. Karpiński, D. Kniaźnin. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – 66, [2] s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; nr 152)

Kop. 15, hal. 40
BJ, BN 104614

KARPIŃSKI, Franciszek (1741-1825)
Wybór poezyj / Fr. Karpiński, D. Kniaźnin. –
Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1925 (Kraków : W. L. Anczyc). – 66, [2] s. ;
17 cm. – (Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; nr 152)

Gr 60
BJ, BN, BUW 104615

KARPIŃSKI, Franciszek (1741-1825)
Wybór poezyj / Franciszek Karpiński ; oprac.
Władysław Jankowski. – Kraków : Krakowska
Spółka Wydawnicza, dr. 1926 (Kraków : Druk.
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POZ. 104626 KARPIŃSKI, JAN JERZY

„Czasu”). – XLVII, [1], 99, [3] s. ; 17 cm. – (Bibljo-
teka Narodowa. Serja 1 ; nr 89)

Bibliogr.
Zł 1.30
BJ, BN, BŚ, BUP,BUW 104616

KARPIŃSKI, Henryk Teodor (1873-1960)
Rozwój garbarstwa w ostatnich latach trzydzie-
stu / H. Karpiński. – Warszawa : [s.n.], 1902 (War-
szawa : S. Orgelbranda Synowie). – 7 s. ; 25 cm.

Odb.: Chemik Polski. [R. 2: 1902 nr 34].
Opis wg. okł.
50 egz.
BUW 104617

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Białowieża / oprac. J. Karpiński. – [Warszawa] :
Wydaw. Min. Komunikacji, [1935] ([Warszawa] :
Nowoczesna Spółka Wydawnicza). – [12] s. : il. ;
16 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 104618

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Białowieża : Poland / Karpiński. – [Warszawa] :
Publ. by the Ministry of Communications, [1935]
([Warszawa] : Nowoczesna Spółka Wydawni-
cza). – [12] s. : il. ; 16 cm.

Opis wg okł.
Tekst w jęz. ang.
BJ, BN 104619

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Białowieża : Pologne. – [Warszawa] : Éd. du Min.
des Communic, [1936] ([Warszawa] : Nowocze-
sna Spółka Wydawnicza). – [12] s. : il. ; 16 cm.

Wyd. anon. Opis wg okł.
Tekst w jęz. fr.
BJ, BN, BUW 104620

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Białowieża i Hajnówka / J. Karpiński i M. Orło-
wicz. – Białystok : Wydaw. Związku Popierania
Turystyki Woj. Białostockiego, 1937 (Białystok :
„Lechia”). – 56 s., 1 mapa : il. ; 17 cm.

Odb.: Przewodnik [ilustrowany] po województwie
białostockim / [Mieczysław Orłowicz. - Białystok, 1937].

Na okł.: Krótki przewodnik po Puszczy Białowie-
skiej / M. Orłowicz i J. Karpiński.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104621

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Fauna korników Puszczy Białowieskiej na tle wy-
stępujących w puszczy typów drzewostanów =
Bostriches de la Forêt de Białowieża au point de
vue de la typologie des peuplements / Jan Jerzy
Karpiński. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa :

Druk. Techniczna). – 68 s., 11 k. tabl., 8 k. tab. ;
24 cm. – (Zakład Doświadczalny Lasów Państwo-
wych w Warszawie. Serja A, Rozprawy i Spra-
wozdania ; nr 1)

Streszcz. fr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104622

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Korniki świerkowe i jodłowe na terenie nadle-
śnictw państwowych Lublin, Parczew, Kijowiec
i Łuków : (przyczynek do kwestji dwu zasię-
gów świerka na ziemiach Polski) = Bostryches de
l’épicéa et du sapin sur le territoire des cantonne-
ments des Forêts Domaniales de Lublin, Parczew,
Kijowiec et Łuków : (contribuant au probléme du
deux habitats de l’épicéa en Pologne) / J. J. Karpiń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk.
Mazowiecka). – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Las Polski. 1934 nr 4-5.
Streszcz. fr.
60 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104623

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Korzyści z chowu piżmowców / Jerzy Karpiń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 14 s. : il. ; 23 cm. – (Wydawnic-
two Związku Hodowców Zwierząt Futerkowych
w Polsce ; nr 3)

Odb.: Drób Polski. [R. 12: 1933 nr 21-24].
W czas. praca ukazała się pt.: Piżmowce.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104624

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Materiały do flory ramienic (Characeae) Polski
ze szczególnym uwzględnieniem Wielkopolski /
J. Karpiński. – [Poznań : s.n., 1939] ([Poznań :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego]). – S. [1],
213-216 : tab. ; 24 cm.

Nadb.: Sprawozdania Poznańskiego Towarzystwa
Przyjaciół Nauk. 1938 nr 3.

Opis wg nagł.
BJ, BN 104625

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Nowe dane o sposobie składania jaj i t. zw. otwo-
rach kopulacyjnych u Ips typographus Lin. =
(Données nouvelles sur le mode de déposition
des oeufs et sur d’ainsi nommés encoches
d’accouplement chez Ips typographus Lin.) / J. J.
Karpiński. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
Druk. Mazowiecka). – 15, [1] s. : il. ; 24 cm.
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KARPIŃSKI, JAN JERZY POZ. 104626

Odb.: Las Polski. 1934 nr 6-8.
Streszcz. fr.
30 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104626

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Próby zastosowania nowej walki mykologicznej
z pędrakiem chrabąszcza majowego (Melolontha
Melolontha L.) = Essais d’application d’une no-
uwelle[!] méthode mycologique dans la butte[!]
contre les vers blancs du hanneton / J. J. Karpiń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk.
Mazowiecka). – 9 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Las Polski. 1934 nr 9-10.
Streszcz. fr.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104627

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Przyczynek do avifauny Parku Narodowego
w Białowieży = Contribuant à l’avifaune du Parc
National de Białowieża / Jan Jerzy Karpiński.
Mięczaki rezerwatu żubrzego w Białowieży =
Les mollusques de la réserve de bisons de Bia-
łowieża / Stanisław Feliksiak. – Warszawa : skł.
gł. „Bibljoteka Polska”, 1935 (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 28 s. : tab. ; 24 cm. – (Instytut Ba-
dawczy Lasów Państwowych w Warszawie. Serja
A, Rozprawy i Sprawozdania ; nr 9, 10)

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
1800 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104628

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Przyczyny ograniczające rozmnażanie się korni-
ków drukarzy (Ips typographus L. i Ips dupli-
catus Sahlb.) w lesie pierwotnym = Les causes
qui limitent la reproduction de bostryches ty-
pographes (Ips typographus L. et Ips duplicatus
Sahlb.) dans la fôret primitive / J. J. Karpiński. –
Warszawa : skł. gł. „Bibljoteka Polska”, 1935 (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 86 s., 8 k. tabl. : tab. ;
24 cm. – (Instytut Badawczy Lasów Państwowych
w Warszawie. Serja A, Rozprawy i Sprawozda-
nia ; nr 15)

Streszcz. fr.
720 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104629

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Puszcza Białowieska i Park Narodowy w Biało-
wieży = Forêt et Nationalparc de Białowieża /
J. J. Karpiński. – Kraków : Dyrekcja Lasów Państ.

w Białowieży, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). –
32 s., 1 mapa, [16] k. tabl. : il. ; 26 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104630

KARPIŃSKI, Jan Jerzy (1896-1965)
Zoologja / Jan Jerzy Karpiński. – Warszawa : [s.n.],
1930 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 188 s. : il. ;
22 cm.

Odb.: Przewodnik dla Leśniczych.
BJ, BN, BUP, BUW 104631

KARPIŃSKI, Józef: Antologia : „Jego za grobem
zwycięstwo” zob. Antologia : „Jego za grobem
zwycięstwo” (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

KARPIŃSKI, Kazimierz
Jak organizować wycieczki / oprac. Kazimierz
Karpiński. – Warszawa : Polskie Biuro Podróży
„Orbis”, 1938 (Warszawa : „Pro-Arte”). – 19 s. ;
23 cm. – (Biblioteka Turystyczna „Orbisu”)

Wyd. tytułowe zob. poz. 104633.
BN 104632

KARPIŃSKI, Kazimierz
Praca okręgu turystycznego i oddziału / oprac.
Kazimierz Karpiński. – Warszawa : Polskie Biuro
Podróży „Orbis”, 1938 (Warszawa : „Pro-Arte”). –
19 s. ; 23 cm. – (Biblioteka Turystyczna „Orbisu”)

Tyt. okł.: Jak organizować wycieczki. Wyd. tytułowe.
Okł. i tekst ze składu wyd.: Jak organizować wycieczki.

Wyd. poprz. zob. poz. 104632.
BJ, BN, BUW 104633

KARPIŃSKI, Kazimierz
Rola i zadania agencji turystycznej / oprac. Kazi-
mierz Karpiński. – Warszawa : Polskie Biuro Po-
dróży „Orbis”, 1938 (Warszawa : „Pro-Arte”). –
32 s., 1 mapa : tab. ; 22 cm. – (Biblioteka Tury-
styczna „Orbisu”)

BJ, BN, BUW 104634

KARPIŃSKI, Kazimierz (1884-?)
Metodyka nauki stenografji : do użytku nauczy-
cieli w gimnazjach kupieckich i szkołach pokrew-
nych / Kazimierz Karpiński. – Lwów : nakł. au-
tora, 1936 (Lwów : Druk. Krajowa R. K. Bednar-
ski). – 53, [3] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104635

KARPIŃSKI, Kazimierz (1884-?)
Stenografia polska według systemu Gabelsber-
gera-Polińskiego / Kazimierz Karpiński. – Lwów :
Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1938 (Lwów :
B. Połoniecki). – 146, [2] s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Stenografia polska.
BJ, BN, BUW 104636

504



POZ. 104648 KARPIŃSKI, STANISŁAW

KARPIŃSKI, Ludwik
Stan szkolnictwa i projekt budowy szkół na te-
renie gminy Letnisko-Falenica / oprac. L. Kar-
piński ; Sekcja Kierowników Szkół przy Ognisku
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Falenicy. –
Świder : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Nasza Druk.”). –
8 s. : tab. ; 25 cm.

BN, BUW 104637

KARPIŃSKI, Marian Stanisław (1906-1939)
Ewolucja ideologii spółdzielczej / Karpiński Ma-
rian. – [Wyd. pośmiertne]. – Lwów : „Wieś”, 1939
(Lwów : L. Wiśniewski pod zarz. K. Preidla). – V,
53, [1] s., 1 k. tabl. ; 23 cm. – (Rozprawy o Zagad-
nieniach Wiejskich ; nr 1)

Odb.: Wieś i Państwo. 1938 [nr 9], 1939 [nr 1, 3].
Rękopis Mariana Karpińskiego uporządkował i przy-

gotował do druku Wincenty Styś.
Zł 50
BJ, BN, BUP 104638

KARPIŃSKI, Marian Stanisław (1906-1939)
Historyczne podstawy systemu ekonomii prof.
Stanisława Grabskiego / Marian Stanisław Kar-
piński. – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 29 s. ; 23 cm.

Odb.: Przęgląd Prawa i Administracji. [R. 62]: 1937
kwartał 1.

BN 104639

KARPIŃSKI, Marian Stanisław (1906-1939)
Nowa postać sporu o metodę ekonomiki / napi-
sał Marian Stanisław Karpiński. – Lwów : Tow.
Naukowe, 1937 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – [6], 211 s. ; 25 cm. – (Archiwum Towa-
rzystwa Naukowego we Lwowie. Dział 2 ; t. 19
z. 4)

Streszcz. niem.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104640

KARPIŃSKI, Marian Stanisław (1906-1939)
Ustawodawstwo partykularne ruskie w XV
wieku / Marjan Karpiński. – Lwów : Redakcja
i Aministracja, 1935 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – 61 s. ; 24 cm. – (Pamiętnik Hi-
storyczno-Prawny / pod red. Przemysława Dąb-
kowskiego ; t. 12 z. 7)

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego [i innych]

300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104641

KARPIŃSKI, Ryszard (1901- )
Uśpienie dożylne eunarkonem / Ryszard Karpiń-
ski ; z Oddziału docenta dra Bronisława Szer-
szyńskiego w Szpitalu Dzieciątka Jezus w War-
szawie. – [Warszawa : s.n., 1939] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. [290]-298 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 18: 1939 z. 4.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 104642

KARPIŃSKI, Stanisław (1866-?)
Zadania Ministerstwa Zdrowia / Stanisław Kar-
piński. – [S.l. : s.n., 1938] (Szamotuły : J. Kawa-
ler). – 8 s. ; 21 cm.

Odb.: Nowiny Społeczno-Lekarskie. 1938 nr 20.
BN 104643

KARPIŃSKI, Stanisław (1870-1943)
O bankowości w Polsce dzisiaj i jutro / Stanisław
Karpiński. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1915 (Warszawa : F. Wyszyński). – 43 s. :
tab. ; 22 cm.

Kop. 40
BJ, BN, BUP, BUW 104644

KARPIŃSKI, Stanisław (1870-1943)
Pamiętnik dziesięciolecia 1915-1924 / Stanisław
Karpiński. – Warszawa : F. Hoesick, 1931 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 341, [3] s. : tab. ; 23 cm.

Zł 12
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104645

KARPIŃSKI, Stanisław (1870-1943)
Projekt ustawy Banku Polskiego w związku
ze sprawą waluty / Stanisław Karpiński. – War-
szawa : [s.n.], 1918 (Warszawa : F. Wyszyński). –
16 s. ; 24 cm.

BN, BUW 104646

KARPIŃSKI, Stanisław (1870-1943)
Wykłady o bankowości / Stanisław Karpiń-
ski. – Warszawa : nakł. b. Wychowańców Szkoły
Handl. im. L. Kronenberga, 1916 (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – VIII, 103 s. : rys. ;
23 cm. – (Podręczniki z Dziedziny Nauk Handlo-
wych i Ekonomicznych)

Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104647

KARPIŃSKI, Stanisław (1870-1943)
Z przeżyć i wrażeń wieśniaka (1855-1911).
[Cz. 1/2] / z listów rodzinnych oprac. Stanisław
Karpiński. – Warszawa : skł. gł. Księg. Gebethner
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i Wolff, 1930 (Warszawa : F. Wyszyński). – 2 cz.
w 1 wol. (423, [1] s.) ; 20 cm.

Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104648

KARPIŃSKI, Stanisław (1870-1943)
Z przeżyć i wrażeń wieśniaka (1855-1912).
[Cz. 1/2] / z listów rodzinnych oprac. Stanisław
Karpiński. – Wyd. 2 popr. i uzup. – Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1936 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 2 cz. w 1 wol. (466, [1] s.) ; 20 cm.

BJ, BN, BUP 104649

KARPIŃSKI, Stanisław (1891-1982)
Lot przerwany w Syjamie / Stanisław Karpiński ;
[il. wykonano z fotografii autora]. – Warszawa :
„Biblioteka Polska”, 1939 (Bydgoszcz : „Biblioteka
Polska”). – 229 s., 16 k. tabl. : il., mapa ; 23 cm.

Przedmowa / Ferdynand Antoni Ossendowski.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104650

KARPIŃSKI, Stanisław (1891-1982)
Polskie skrzydła w moich lotach długodystanso-
wych / Stanisław Karpiński. – Lwów ; Warszawa :
Książnica-Atlas, [1935] (Lwów: Książnica-Atlas). –
262, [1] s., [15] k. tabl. : il., mapy ; 21 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 104651

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Kredą na parkanie : satyry i humoreski / Świato-
pełk Karpiński. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
dr. 1937 (Warszawa : F. Wyszyński). – 258, [6] s. ;
18 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 104652

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Ludzie wśród ludzi / Światopełk Karpiński. –
Łódź : K. Neumiller, 1932 (Łódź : R. Tylko). – 72,
[1] s. ; 22 cm.

Poezje.
Zł 3
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104653

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Mieszczański poemat / Światopełk Karpiński. –
Warszawa : J. Przeworski, 1935 (Warszawa : F.
Wyszyński). – 44, [1] s. ; 19 cm.

Poezje.
400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104654

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Poemat o Warszawie / Światopełk Karpiński ;
[fot. Tadeusza Przypkowskiego]. – [Warszawa] :

J. Mortkowicz, 1938 (Warszawa : Druk. Naukowa
Tow. Wydawniczego). – 41, [1] s., [9] k. tabl. : fot. ;
23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104655

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Ściana śmiechu / Światopełk Karpiński ; [rys. i okł.
Wł. Daszewskiego]. – [Warszawa] : Gebethner
i Wolff, 1938 ([Warszawa] : „Antiqua”). – 230, [5] s. :
rys. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104656

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Trzynaście wierszy / Światopełk Karpiński. – War-
szawa : J. Przeworski, 1936 [i.e. 1935] (Warszawa :
F. Wyszyński). – 39, [1] s. ; 18 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104657

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Warszawska szopka polityczna / Światopełk Kar-
piński, Janusz Minkiewicz. – [Warszawa : s.n.],
1936 (Warszawa : Druk. Współczesna). – [2], 44,
[1] s. ; 21 cm.

BN, BUP, BUW, KMT 104658

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Warszawska szopka polityczna / Światopełk Kar-
piński, Janusz Minkiewicz. – Wyd. 2. – [War-
szawa : s.n.], 1936 (Warszawa : Druk. Współcze-
sna). – [2], 45, [1] s. ; 20 cm.

BJ, BN 104659

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Warszawska szopka polityczna / Światopełk Kar-
piński, Janusz Minkiewicz. – [Warszawa : s.n.],
1937 (Warszawa : Druk. Współczesna). – 46, [1] s. ;
21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 104660

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Warszawska szopka polityczna / Światopełk Kar-
piński, Janusz Minkiewicz. – [Warszawa : s.n.],
1938 ([Warszawa] : Barwodruk). – 63 s. ; 20 cm.

Zł 1
BJ, BN, KMT 104661

KARPIŃSKI, Światopełk (1909-1940)
Warszawska szopka polityczna 1934 / Światopełk
Karpiński, Janusz Minkiewicz. – [Warszawa] :
„Cukiernia Ziemiańska”, [1933] (Warszawa : L.
Bogusławski). – 56 s. ; 23 cm.

2000 egz.
Zł 1.20
BJ, BN, BUW 104662
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KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Choroby buraków cukrowych. 1, Zgorzel siewek
buraczanych; Zgorzel liści buraczanych; Bakte-
ryoza buraków / W. J. Karpiński. – Warszawa :
[s.n.] ; Grodzisk : Stacya Rolniczo-Cukrownicza,
1901 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). –
[2], 38, [1] s., [4] k. tabl. : il. ; 25 cm.

1000 egz.
Rb. 1.25
BN, BUW 104663

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Gleby wapienne, borowinami zwane / przez W.
Karpińskiego. – Warszawa : skł. gł. Red. Rolnika
i Hodowcy, 1910 (Warszawa : W. Szulc). – [4], 67,
[1] s. : tab. ; 21 cm. – (Z Biblioteki Włodawskiego
Okręgowego Towarzystwa Rolniczego)

BN, BUP 104664

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Gleby wapienne, borowinami zwane / przez W.
Karpińskiego. – Warszawa : skł. gł. Red. Rolnika
i Hodowcy, 1910 (Warszawa : W. Szulc). – [4], 67,
[1] s. : tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwo „Rolnika
i Hodowcy” ; nr 11)

Kop. 60
BJ, BUW 104665

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Jak nawozić pod ziemniaki / napisał J. W. Karpiń-
ski. – Warszawa : [skł. gł. Gebethner i Wolff], 1908
(Warszawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – 21 s.,
2 k. tabl. : tab. ; 23 cm. – (Z Biblioteki Włodaw-
skiego Towarzystwa Rolniczego)

Kop. 25
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104666

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Kiedy i jak stosować nawozy sztuczne : uwagi ze-
brane na podstawie doświadczeń u nas w kraju
zrobionych / przez W. J. Karpińskiego. – [War-
szawa] : Wydaw. Red. „Rolnika i Hodowcy”, 1906
(Warszawa : W. Szulc). – [4], 39 s. : tab. ; 21 cm.

Praca odznaczona na konkursie „Rolnika i Ho-
dowcy” nagrodą pierwszą

Kop. 30
BUW 104667

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Kiedy i jak stosować nawozy sztuczne : uwagi ze-
brane na podstawie doświadczeń u nas w kraju
zrobionych / przez W. J. Karpińskiego. – Wyd. 2. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1910 (Warszawa : J. Cotty). – 74, [1] s. :
tab. ; 20 cm.

Praca odznaczona na konkursie „Rolnika i Ho-
dowcy” pierwszą nagrodą

Hal. 80, kop. 30
BJ, BN, BUP, BUW 104668

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Nawozy sztuczne i zastosowanie ich w gospo-
darstwach drobnych / przez J. W. Karpińskiego. –
Warszawa : [skł. gł. Gebethner i Wolff], 1908
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [1],
29 s. : tab. ; 23 cm. – (Z Biblioteki Włodawskiego
Towarzystwa Rolniczego)

Kop. 25
BJ, BN, BUW 104669

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Rola czyli Gleba i jej własności / napisał Win-
centy Karpiński. – Warszawa : skł. gł. „Księg.
Polska”, 1913 (Warszawa : W. Łazarski). – 47 s. ;
20 cm. – (Wydawnictwo imienia Mieczysława
Brzezińskiego)

Kop. 15
BJ, BN, BUW 104670

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Szczerk : ze stacyi doświadczalnej rolniczo-cu-
krowniczej w Grodzisku / przez W. Karpiń-
skiego. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1901 (Warszawa : W. Szulc). – [2], 17 s. ; 22 cm.

Kop. 30
BN, BUW 104671

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Uprawa buraków cukrowych : wskazówki prak-
tyczne dla mniejszych plantacyi / przez W. J. Kar-
pińskiego. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, 1912 (Warszawa : J. Cotty). –
72 s. : rys., tab. ; 20 cm.

5000 egz.
Kop. 30, hal. 80
BN, BUP, BUW, KMT 104672

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Uprawa piasków / Wincenty Karpiński. – War-
szawa : „Biblioteka Rolnicza”, 1911 (Warszawa :
Druk. „Gazety Rolniczej” W. Musielewicz). – 59 s. :
rys., tab. ; 20 cm. – (Biblioteczka Rolnicza ; 1911
nr 5)

Kop. 50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104673

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1899/1900 /
podał W. J. Karpiński. – Warszawa : [s.n.], 1901
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2],
56 s. ; 25 cm. – (Ze Stacyi Doświadczalnej Rolni-
czo-Cukrowniczej w Grodzisku)
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Odb.: Gazeta Cukrownicza.
1000 egz.
BN, BUW 104674

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1900/1 / podał
W. J. Karpiński. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [4], 74 s. ;
26 cm. – (Ze Stacyi Cukr.-Rolniczej w Grodzi-
sku ; 2)

Odb.: Gazeta Cukrownicza.
500 egz.
BN, BUW 104675

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1901/2 / podał
W. J. Karpiński. – Warszawa : [s.n.], 1903 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [4], 78 s. :
tab. ; 25 cm. – (Ze Stacyi Cukr.-Rolniczej w Gro-
dzisku ; 3)

Odb.: Gazeta Cukrownicza.
BN, BUW 104676

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1902/3 / podał
W. J. Karpiński. – Warszawa : [s.n.], 1903 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2], 86 s.,
[3] k. tabl. : il. ; 26 cm. – (Ze Stacyi Cukr.-Rolniczej
w Jeżówce ; 3)

BUW 104677

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1904 / oprac.
W. J. Karpiński. – Warszawa : [s.n.], 1905 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [4], 91 s. :
il., tab. ; 25 cm. – (Ze Stacyi Cukr.-Rolniczej w Je-
żówce ; 5)

Na okł. tyt. serii: Ze Stacyi Rolniczo-Cukrowniczej
w Jeżówce.

BN 104678

KARPIŃSKI, Wincenty Józef (1867-1913)
Zarys uprawy buraków cukrowych / Wincenty J.
Karpiński. – Warszawa : Centr. Tow. Roln., 1912
(Warszawa : F. Wyszyński). – VII, 224 s. : il. ;
23 cm. – (Wydawnictwa C. T. R. w Królestwie
Polskiem. Seria 2, (Zarysy) ; nr 8)

Rb. 1.40 (karton), rb. 1.60 (opr.)
BJ, BN, BUW, KMT 104679

KARPIŃSKI, Władysław (1870-?)
Msza święta szczególnie dla szkół / zebr. i ułożył
Karpiński. – Pelplin : nakł. autora, [1934] (Pelplin :
Druk. i Księg.). – 24 s. ; 12 cm.

3000 egz.
BN, KMT 104680

KARPIŃSKI, Władysław (1870-?)
Msza święta szczególnie dla szkół / zebr. i ułożył
Karpiński. – [S.l.] : nakł. autora, [1935] (Pelplin :
Druk. i Księg.). – 24 s. ; 13 cm.

10000 egz.
BN, KMT 104681

KARPIŃSKI, Władysław (1870-?)
Uwagi do broszury Msza święta szczególnie dla
szkół / ułożył Karpiński. – [S.l.] : nakł. autora,
[1934] (Pelplin : Druk. i Księg.). – 28 s. ; 12 cm.

5000 egz.
BN, KMT 104682

KARPIŃSKI, Władysław (1870-?)
Żywot św. Rocha Wyznawcy i cześć jego, miano-
wicie cześć jego w Polsce / zebr. i napisał na pa-
miątkę 600-ej rocznicy śmierci Władysław Kar-
piński. – [S.l.] : nakł. autora, 1927 [i.e. 1928] (Pel-
plin : Druk. i Księg.). – 80 s. : il. ; 20 cm.

Odb.: Krzyż. Dod. do: Pielgrzym. Pelplin.
2100 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 104683

KARPIŃSKI, Włodzimierz
Aleksander hr. Skarbek i niepodległość Polski /
Włodzimierz Karpiński. – Lwów : nakł. autora,
1931 (Lwów : Lwowska Druk. Nowoczesna). –
16 s. ; 20 cm.

BN 104684

KARPIŃSKI, Zdzisław Józef (1890-1939)
Przyczynek do sprawy leczenia przecięcia ściany
przełyku u bydła = (Beiträge zur Wundheilung
des Rinderschlundes) / Zdzisław Karpiński ;
z Kliniki Chirurgicznej i Zakładu Anatomji Pa-
tologicznej Akademji Med. Wet. we Lwowie. –
[Lwów : s.n., 1936] ([Lwów : Druk. Techniczna D.
O. K. 6]). – 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. 1935 nr 6.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 104685

KARPIŃSKI, Zygmunt
Czego dowodzi spadek iloczynu natężenia przy
badaniu nici gumowych = La baisse du „produit
de tension” des fils en caoutchoue comme indice
de changement de leurs propriétés / Zygmunt
Karpiński ; Laboratorium Chemiczne Wytwórni
Balonów i Spadochronów. – [S.l. : s.n., 1937] (War-
szawa : Druk. Techniczna). – [2] s. : wykr. ; 29 cm.
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Odb.: Przemysł Chemiczny. [Warszawa] 1936 nr 12.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
50 egz.
BN 104686

KARPIŃSKI, Zygmunt
Metoda badań przyspieszonego starzenia się tka-
nin przegumowanych = Méthode d’étude du
vieillissement accéléré des tissus caoutchoutés /
Zygmunt Karpiński ; Laboratorium Chemiczne
Wytwórni Balonów i Spadochronów. – [S.l. : s.n.,
1937] (Warszawa : Druk. Techniczna). – S. [1],
203-204 ; 29 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. [Warszawa] 1937 z. 7-8.
Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
BN 104687

KARPIŃSKI, Zygmunt
Szybkość wiązania się kauczuku z siarką pod-
czas wulkanizacji = La vitesse de combinaison
du caoutchouc avec le soufre au cours de la vul-
canisation / Zygmunt Karpiński. – [Warszawa :
s.n., 1938] (Warszawa : Druk. Techniczna). – S. [1],
9-12 : rys., wykr. ; 29 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1938 nr 1.
Opis wg okł.
BN 104688

KARPIŃSKI, Zygmunt (1892-1981)
W sprawie waluty / [Zygmunt Karpiński] ; Wy-
dawnictwo Wydziału Statystyczno-Naukowego
Polskiej Krajowej Kasy Pożyczkowej. – War-
szawa : [s.n., 1919] (Warszawa : F. Wyszyński). –
[1], 11 s. ; 23 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 104689

KARPIŃSKI, Zygmunt (1892-1981)
Waluta złota i pozłacana / Zygmunt Karpiński. –
Warszawa : Tyg. „Przemysł i Handel”, 1928 (War-
szawa : Druk. M. S. Wojsk.). – 50 s. ; 22 cm. – (Bibl-
joteka Ekonomiczna Tygodnika Przemysł i Han-
del ; R. 4 t. 21)

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104690

KARPIŃSKI, Zygmunt (1892-1981)
Die Wechselkurse während des Weltkriegs vom
dessen Beginn bis Ende 1915 / Zygmunt Karpiń-
ski. – Posen : [s.n.], 1916 (Posen : Winiewicz). –
130 s., 1 tabl.

Dysertacja.
BJ, BUP 104691

KARPIŃSKI, Zygmunt (1892-1981)
Zarys polityki bankowej / Zygmunt Karpiński. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1924] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [2], X, 140 s. ; 21 cm. –
(Bibljoteka Wyższej Szkoły Handlowej)

Zł 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104692

KARPIOWSKI, R.
Kowal : praktyczne wiadomości dla pracowni-
ków zawodu kowalskiego / oprac. R. Karpiow-
ski. – Łódź ; Katowice : L. Fiszer, 1929 (Łódź :
„Druk. Polska” L. Mazurkiewicz). – 105, [2] s. :
rys. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Rzemieślnicza Fi-
szera ; t. 12)

Bibliogr.
Zł 3.80
BJ, BN, BUP, BUW 104693

KARPMAN, I.
Di formen un arbets-metodn in unzer bawe-
gung / J. Karpman. – Warše : Hanhoge ho-Ro⊃šet

¯fun „Ha-No⊂ar ha-S. ijojni” in Pojln = Warszawa :
K. N. „Hanoar Hacijoni” w Polsce, [5]695 1935
(Warszawa : „Renoma”). – 78 s., [1] k. mapa : fot.,
il. ; 20 cm.

Tyt. równol.: „Formy i metody pracy wychowczej
w naszym ruchu” / I. Karpman.

Jid.
1000 egz.
Gr 60
BN 104694

KARPMAN, Łucja
W sprawie wytwarzania siarkowodoru przez
drobnoustroje : metodyka badania / podała Łu-
cja Karpman ; z Pracowni Mikrobiologicznej Wol-
nej Wszechnicy Polskiej. – [S.l. : s.n., 1937] ([War-
szawa] : „Zgoda” J. Klimczak). – 4 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 21: 1936 z. 3-4.

Opis wg nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 104695

KARPOV, Januarij Fedorovič (1861-?)
Fortifikac̀ıja : dlja učebnoj komandy Novogeor-
gievskoj Krěpostnoj Artiller̀ıi. Nr. 1 / Ja. F. Kar-
pov. – Varšava : [s.n.], 1908 (Varšava : A. Gins"). –
58, [1] s. ; 17 cm.

Alf. ros.
Kop. 15
BUW 104696

KARPOV, Januarij Fedorovič (1861-?)
Izložeǹıe sposoba strěl’by s" nezavisimym"
pristrělivaǹıem" : dlja Novogeorg̀ıevskoj Krě-
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postnoj Artiller̀ıi / Ja. F. Karpov. – Varšava : [s.n.],
1908 (Varšava : A. Gins"). – 78 s. : tab. ; 17 cm.

Alf. ros.
600 egz.
Kop. 15
BUW 104697

KARPOV, Januarij Fedorovič (1861-?)
Pravila podgotovki orudija k vystrělu : dlja No-
vogeorg̀ıevskoj Krěpostnoj Artiller̀ıi / Ja. F. Kar-
pov. – Varšava : [s.n.], 1908 (Varšava : A. Gins"). –
[2], 40 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
500 egz.
BUW 104698

KARPOV, Januarij Fedorovič (1861-?)
Sistematičeskij (dajuščij programmy na každoe
otděl’noe zanjatie) kurs podgotovki molodych
soldat suchoputnoj krěpostnoj artiller̀ıi, za-
ključajuščich vvedennye vpervye otděly religio-
znogo i nravstvennogo vospitanija / Ja. F. Kar-
pov. – Varšava : [s.n.], 1906 (Varšava : Rubeševskij
i Vrotnovskij). – [2], XXXIV, 262 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
1500 egz.

104699

KARPOWICZ, Adam: Ojcze nasz zob. Cieszkow-
ski, August: Toż

KARPOWICZ, Adam (?-1914)
Skarga / Adam Karpowicz. – Wilno : nakł. i dr.
„Znicz”, 1912. – 36 s., [2] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Podtyt. : w 300-ną rocznicę śmierci. Opis wg okł.
1000 egz.
Kop. 40
BN, BŚ, BUW, KMT 104700

KARPOWICZ, Adam (?-1914)
Zwiastun powrotnej fali, dr. Fr. W. Foerster /
Adam Karpowicz. – Wilno : [s.n., 1912] (Wilno :
„Znicz”). – 53 s. ; 22 cm.

1000 egz.
Kop. 30
BJ, BN, BUW, KMT 104701

KARPOWICZ, Adam (?-1914)
Zygmunt Krasiński : w 100-tną rocznicę urodzin /
Adam Karpowicz. – Wilno : [skł. gł. J. Zawadzki],
1912 (Wilno : „Znicz”). – 44 s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

300 egz.
Kop. 40
BJ, BN 104702

KARPOWICZ, Antoni (1889-?)
Fizyka. Z. 1 / oprac. Antoni Karpowicz ; Po-
wszechna Uczelnia Korespondencyjna. – [War-
szawa : s.n., 1938] (Warszawa : Druk. Powsz. Ucz.
Koresp.). – 50, [1] s. : il. ; 35 cm.

Powiel. Opis wg nagł.
Skrypt dla 4 kl. kursu gimnazjum ogólnokształcą-

cego.
Z. 2 i 3 zob. Werner Wacław: Fizyka.
BN 104703

KARPOWICZ, Antoni (1889-?)
Promienie dodatnie i ich zastosowanie / Antoni
Karpowicz. – [Lwów : s.n., 1927] ([Lwów : „Książ-
nica-Atlas”]). – 12 s. : il., rys., wykr. ; 23 cm.

Stanowi cz. 1.
[Odb.: Przyroda i Technika. 1927 z. 8].
Opis wg nagł.
25 egz.
BN 104704

KARPOWICZ, Antoni (1889-?)
Promienie dodatnie i ich zastosowanie. 2 / An-
toni Karpowicz. – [Lwów : s.n., 1927] ([Lwów :
„Książnica-Atlas”]). – 14 s. : il., rys., tab. ; 23 cm.

Odb.: Przyroda i Technika. 1927 z. 10.
Opis wg nagł.
50 egz.
BN 104705

KARPOWICZ, Antoni (1889-?)
Les propriétés du mercure pulvérisé mécanique-
ment et la charge de l’électron / par Antoine Kar-
powicz. – Genève : [s.n.], 1929 (Genève : Impr. du
Commerce). – 25 s. : tab. ; 22 cm. – (Thése / Univer-
sité de Genève. Faculté des Sciences. Laboratoire
de Physique ; nr. 873)

Dysertacja.
BJ 104706

KARPOWICZ, Józef (1842-1913)
Imć pana rotmistrza Józefa Karpowicza, po-
wstańca z r. 1863 wspomnienia / spisał Jan Obst. –
Wilno : „Dziennik Wileński”, 1928 [i.e. 1929]
(Wilno : Druk. „Dziennika Wileńskiego”). – 231 s.,
[1] k. tabl. ; 15 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 104707

KARPOWICZ, Karol
Jak i kiedy używać sztuczne nawozy / K. Karpo-
wicz. – Wilno : [s.n.], 1912 (Wilno : „Znicz”). –
14 s. – (Biuro Agronomiczne. Rozpowszechnia-
nie Racjonalnego Użycia Nawozów Sztucznych /
K. Karpowicz ; nr 12)

104708
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KARPOWICZ, Karol
Jak nawozić ziemniaki / [Karol Karpowicz]. –
Wilno : [s.n.], 1914 (Wilno : „Znicz”). – 10 s. :
rys. ; 16 cm. – (Wydawnictwo Biura Agronomicz-
nego Rozpowszechniania Racjonalnego Użycia
Nawozów Sztucznych ; nr 22)

Nazw. aut. poza s. tyt.
15000 egz.

104709

KARPOWICZ, Karol
Jak užyvac’ štučny navoz? / napisaŭ K. Kar-
pov̀ıč. – Vı̀l’nja : [s.n.], 1911 (Vı̀ln’ja : M. Kuchta). –
8 s. ; 22 cm. – (Vydan’ne Agronomı̀čnago Bjuro
dlja Pašyran’nja Rac̀ıona’lnago Užitku Štučnych
Navozoŭ ; nr. 8)

Opis wg okł.
Alf. białorus.
5000 egz.
Kap. 2
BN 104710

KARPOWICZ, Karol
Mineral’nye udobrenija v fruktovych sadach /
sost. K. Karpovič. – Vil’no : [s.n., 1914]. – 14 s. :
il. ; 21 cm. – (Agr. Bjuro dlja Rasprostranenija Rac.
Primenenija Miner. Udobrenij ; Nr. 21)

Alf. ros.
104711

KARPOWICZ, Karol
Nawozy sztuczne w ogrodzie owocowym /
oprac. K. Karpowicz. – Wilno : [s.n., 1914] (Wilno :
J. Zawadzki). – 20 s. : il., wykr. ; 19 cm. – (Wydaw-
nictwo Biura Agronomicznego Rozpowszechnia-
nia Racjonalnego Użycia Nawozów Sztucznych ;
nr 20)

15000 egz.
Kop. 10

104712

KARPOWICZ, Karol
Nawożenie tomasówką z uwzględnieniem pota-
sowych i azotowych nawozów / napisał K. Kar-
powicz. – Wilno : [s.n.], 1913 ([Wilno] : „Znicz”). –
14 s. : rys., tab. ; 21 cm. – (Biuro Agronomiczne
Rozpowszechniania Racjonalnego Użycia Na-
wozów Sztucznych ; nr 16)

Gratis
BN 104713

KARPOWICZ, Karol
Ob" ustanovlenii v" pol’zu goroda Vil’no sbora
s" privozimych" i vyvozimych" po želěznoj do-
rogě gruzov" / K. Karpovič". – Vil’na : Gor.
Uprava, 1912 (Viln’a : „Promień”). – 79 s.

Alf. ros.
150 egz.

104714

KARPOWICZ, Karol
Przyczynek do znajomości flory powiatu nowo-
gródzkiego = Contribution à la flore du district
de Nowogródek / Karol Karpowicz. – Warszawa :
Tow. Naukowe Warszawskie, 1930 (Warszawa : J.
Cotty). – 102 s., 1 mapa, 4 k. tabl. ; 24 cm. – (Planta
Polonica : materjały do flory polskiej / wydawane
przez Towarzystwo Naukowe Warszawskie / red.
Bolesław Hryniewiecki ; vol. 1)

Streszcz. fr.
Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-

cenia Publicznego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104715

KARPOWICZ, Karol
Rezul’taty kollektivnych opytov s mineral’nymi
udobrenijami v Minskoj Gubernii za 1913 g. / sost.
K. Karpovič ; Minskoe Obščestvo Sel’skogo Cho-
zjastva. Agronomičeskaja Sekcija. – Minsk : [s.n.],
1915 (Minsk : Ja. A. Grinblat). – [2], II, 52 s. ; 25 cm.

Alf. ros.
104716

KARPOWICZ, Karol
Udobrenie tomasšlakom v svjazi s kalijnymi i azo-
tistymi udobrenijami / sost. K. Karpovič. – Vil’no :
[s.n.], 1913 (Vil’no : „Znicz”). – 15 s. : wykr. ;
22 cm. – (Agr. Bjuro dlja Rasprostranenija Rac.
Primenenija Miner. Udobrenij ; Nr. 17)

Alf. ros.
104717

KARPOWICZ, Karol
Wpływ saletry chilijskiej na nawożenie ziemnia-
ków / Karol Karpowicz. – Wilno : [s.n.], 1914
(Wilno : „Znicz”). – 9 s. : rys. ; 21 cm.

5000 egz.
104718

KARPOWICZ, Sergiusz (1908- )
Ciekawy przypadek odmiany żylnej na plecach
żyły pośrodkowej grzbietu (v. mediana dorsi),
przy braku żyły nieparzystej = Une variation de
la veine mediane des dos en cöıncidence avec le
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défaut de la veine azygos / S. Karpowicz ; z Za-
kładu Anatomji Prawidłowej Uniw. Warszaw-
skiego. – Warszawa : Societas Scientiarum Var-
saviensis, 1935 (Warszawa : J. Dziewulski). – 4 s. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. [T.] 27: 1934.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 104719

KARPOWICZ, Sergiusz (1908- )
Przypadek przepukliny wiązadła łonowo-pa-
chwinowego Gimbernata (Hernia ilgamenti[!]
Gimbernati) / Sergiusz Karpowicz. – Warszawa :
[s.n.], 1938 ([Warszawa] : „Drukprasa”). – 13 s. :
il. ; 24 cm.

[Odb.: Chirurg Polski. 1938 nr 7].
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 104720

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Črty pedagogické / St. Karpowicz ; autoris. překl.
Franǐska Vondráčka. – Praha : Dědictv́ı Ko-
menského, 1904 (Praha : E. Gregr a Syn). – 180 s. ;
20 cm. – (Př́ıležitostné Vzdělávaćı Spisy Dědictv́ı
Komenského ; č́ıs. 41)

Kč 110
104721

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Ideały i metoda wychowania spółczesnego / Sta-
nisław Karpowicz. – Warszawa : J. Mortkowicz :
[G.] Centnerszwer ; Lwów : H. Altenberg, 1907
(Kraków : A. Ripper). – [4], 63, [2] s. ; 21 cm.

K 1.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104722

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Indywidualność i jej kształcenie / Stanisław Kar-
powicz ; Wydawnictwo „Domu Dziecięcego”
w Warszawie. – Warszawa : Wydaw. „Domu Dzie-
cięcego”, 1912 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślan-
kiewicz). – 56, [1] s. ; 19 cm.

Kop. 50
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 104723

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowym
i szkolnym / ułożył S. Karpowicz. – Warszawa :

M. Arct, 1906 (Warszawa : M. Arct). – 164, IV s. :
il. ; 20 cm.

Kop. 30, kop. 50 (opr.)
BUW 104724

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po
elementarzu : do użytku w nauczaniu domo-
wym i szkolnym / oprac. Stanisław Karpowicz. –
Wyd. 3. – Warszawa : M. Arct, 1913 (Warszawa :
M. Arct). – 200 s. : il. ; 20 cm.

BUW 104725

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 6. –
Warszawa : M. Arct, 1918 ([Warszawa] : P. La-
skauer). – 196 s. : il. ; 20 cm.

BUW 104726

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 7. –
Warszawa ; Poznań : M. Arct, 1919 ([Warszawa] :
M. Arct). – 196 s. : il. ; 20 cm.

20500 egz.
BUW 104727

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 8. –
Warszawa [etc.] : M. Arct ; Wilno : Księg. Stow.
Nauczycielstwa Polskiego, 1920 [i.e. 1921] (War-
szawa : A. Hurkiewicz). – 196 s. : il. ; 20 cm.

20000 egz.
BN, BUW 104728

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 9. –
Warszawa [etc.] : M. Arct, 1922 (Warszawa : M.
Arct). – 196 s. : il. ; 20 cm.

Mk 380
BUW 104729

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 11. –
Warszawa : M. Arct, 1922 (Warszawa : M. Arct). –
196 s. : il. ; 20 cm.

BUW 104730
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KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 12. –
Warszawa : M. Arct, 1924 (Warszawa : M. Arct). –
196 s. : il. ; 20 cm.

Zł 1.50
BUP, BUW 104731

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 13. –
Warszawa : M. Arct, 1924 (Warszawa : M. Arct). –
196 s. : il. ; 20 cm.

BN, BUW 104732

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / S. Karpowicz. – Wyd. 14. – Warszawa :
M. Arct, 1925 (Warszawa : M. Arct). – 196 s. : il. ;
19 cm.

BUW 104733

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po
elementarzu do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / S. Karpowicz. – Wyd. 4 niezm. –
Warszawa : M. Arct, 1926 (Warszawa : M. Arct). –
196 s. : il. ; 20 cm.

10500 egz.
BUW 104734

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : pierwsza książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem
i szkolnem / S. Karpowicz. – Wyd. 15. – Warszawa :
M. Arct, 1929 (Warszawa : M. Arct). – 196 s. : il. ;
19 cm.

5200 egz.
BN, BUW 104735

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i szkole / oprac. S. Karpowicz. – Warszawa : M.
Arct ; Kraków : S. A. Krzyżanowski, 1908 (War-
szawa : M. Arct). – 240 s. : il. ; 19 cm.

Kop. 40, kop. 50 (opr.)
BUW 104736

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i szkole / oprac. S. Karpowicz. – Wyd. 2, niezm. –

Warszawa : M. Arct, cenz. 1915 (Warszawa : M.
Arct). – 232 s. : il. ; 19 cm.

BN 104737

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i szkole / oprac. S. Karpowicz. – Wyd. 2, niezm. –
Warszawa : M. Arct, dr. 1915 (Warszawa : M.
Arct). – 233 s. : il. ; 19 cm.

BN 104738

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i w szkole / S. Karpowicz. – Wyd. 5 uzup. – War-
szawa [etc.] : M. Arct ; Wilno : Księg. Stowarzysze-
nia Nauczycielstwa Polskiego, 1920 (Warszawa :
M. Arct). – 240 s. : il. ; 19 cm.

15300 egz.
BUW 104739

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i szkole / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 6. – War-
szawa [etc.] : M. Arct, [1921] (Warszawa : M.
Arct). – 240 s. : il. ; 19 cm.

15300 egz.
Zł 2
BŚ, BUW 104740

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i szkole / S. Karpowicz. – Wyd. 7 uzup. – War-
szawa : M. Arct, 1922 (Warszawa : M. Arct). –
240 s. : il. ; 19 cm.

Zł 2.20
BN, BUW 104741

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i szkole / S. Karpowicz. – Wyd. 8, niezm. – War-
szawa : wyd. i dr. M. Arct, 1924. – 240 s. : il. ;
19 cm.

Na okł.: Wyd. 8 uzup.
BJ, BN, BUP, BUW 104742

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i w szkole / ułożył S. Karpowicz. – Wyd. 2 niezm. –
Warszawa : wyd. i dr. M. Arct, 1925. – 240 s. ; 20 cm.

10500 egz.
Zł 1.80
BUW 104743
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KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i w szkole / S. Karpowicz. – Wyd. 9 niezm. – War-
szawa : M. Arct, 1925 (Warszawa : M. Arct). –
240 s. : il. ; 19 cm.

BUW 104744

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i w szkole / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 14. –
Warszawa : M. Arct, 1925. – 196 s.

104745

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : druga książka do czytania w domu
i szkole / S. Karpowicz. – Wyd. 10, niezm. – War-
szawa : M. Arct, 1928 (Warszawa : M. Arct). –
240 s. : il. ; 19 cm.

5200 egz.
BN, BUW 104746

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : trzecia książka do czytania w domu
i szkole / S. Karpowicz. – Warszawa : nakł. i dr. M.
Arct, 1912. – 328 s. : il. ; 20 cm.

1000 egz.
Kop. 70 (karton)

104747

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : trzecia książka do czytania w domu
i szkole / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 2. – War-
szawa : M. Arct, 1918. – 312 s. : il. ; 20 cm.

BN, BUW 104748

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : trzecia książka do czytania w domu
i szkole / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 3. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1919. – 304 s. : il. ;
20 cm.

Na okł. r. wyd.: 1920.
8350 egz.
BN, BUW 104749

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : trzecia książka do czytania w domu
i szkole / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 4. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1921. – 308 s. : il. ;
20 cm.

10200 egz.
Zł 2.50
BN, BUW 104750

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : trzecia książka do czytania po ele-
mentarzu : do użytku w nauczaniu domowem

i szkolnem / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 5. –
Warszawa : M. Arct, 1922. – 308 s. : il. ; 20 cm.

Zł 2.80
BJ, BN, BUW 104751

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : trzecia książka do czytania w domu
i szkole / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 6. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1924. – 310 s. : il. ;
20 cm.

6300 egz.
Zł 2.50
BJ, BUP, BUW 104752

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : trzecia książka do czytania w domu
i szkole / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 7 bez zm. –
Warszawa : wyd. i dr. M. Arct, 1926. – 308, [2] s. :
il. ; 20 cm.

Podtyt. na okł. : na IV klasę szkół powszechnych.
6300 egz.
BJ, BUW 104753

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasz świat : trzecia książka do czytania w domu
i szkole / Stanisław Karpowicz. – Wyd. 8 bez zm. –
Warszawa : M. Arct, 1930 (Warszawa : Straszewi-
czowie : [okł.] M. Arct). – 310 s. : il. ; 20 cm.

BN, BUW 104754

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Nasza literatura dla młodzieży / oprac. St. Kar-
powicz i A. Szycówna. – Warszawa : Księg. Na-
ukowa, 1904. – [2], 107, [2] s. ; 19 cm.

Odb.: Encyklopedja Wychowawcza. [T. 6. - War-
szawa, 1904].

Kop. 60
BJ, BN, BŚ, BUW 104755

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
O literatuře pro mládež / Stanislav Karpowicz
a Aniela Szycówna ; z pol. přel. J. F. Khun. – Nym-
burk : Hrnč́ı̌r, [1906]. – 141, [1] s. ; 12 cm. – (Stručné
Poučky ; II, 2)

Zawiera również: Hlasy českých spisovatel °u o české
literatuře pro mládež / Josef Kalus [et al.].

Tyt. oryg.: Nasza literatura dla młodzieży.
104756

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Wybór pism / Stanisław Karpowicz ; pod red.
Marji Librachowej ; życiorys w oprac. Nelli Sa-
motyhowej. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1929
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – 350 s., 1 k. tabl. ;
21 cm. – (Bibljoteka Dzieł Pedagogicznych ; R. 4
nr 19, 20)
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Wydano z zapomogi Komisji Pedagogicznej Mini-
sterstwa Wyznań Rel. i Ośw. Publiczn.

2200 egz.
Kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104757

KARPOWICZ, Stanisław (1864-1921)
Zabawy i gry, jako czynnik wychowawczy / Stani-
sław Karpowicz. – Warszawa : Księg. Naukowa,
1905 (Warszawa : K. Kowalewski). – 62, [1] s. ;
20 cm.

Kop. 40
BN, BUW 104758

KARPOWICZ, Stanisław (1877-1944)
Spis łuskoskrzydłych ziemi sandomierskiej III =
Enumération des Lépidoptères de la région San-
domierz III / [zest. z zebranych w latach 1907-1925
materjałów] St. Karpowicz. – Lwów : [s.n.], 1930
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – S. [1], 14-32 ; 23 cm.

Odb.: Polskie Pismo Entomologiczne. T. 9: 1930 z. 1-2.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 104759

KARPOWICZ, Wanda (1897-1985)
Badania nad rozwojem przedrośli oraz pierw-
szych liści sporofitu paproci krajowych (Polypo-
diaceae) / Wanda Karpowiczówna. – Kraków :
Polska Akademia Umiejętności, 1929 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J.
Filipowskiego). – 41 s., 12 k. tabl. : tab. ; 24 cm. –
(Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrodni-
czego. Dział B, [Nauki Biologiczne] / Polska Aka-
demja Umiejętności ; ser. 3 t. 28 nr 4)

Numeracja serii gł.: t. 68. Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 104760

KARPOWICZ, Wanda (1897-1985)
Paproć / Wanda Karpowiczówna. – Poznań [etc.] :
Księg. św. Wojciecha, 1935 (Poznań : Druk. św.
Wojciecha). – [4], 54, [1] s. : il., rys. ; 17 cm. – (Dla
Wszystkich. Serja C, Bibljoteczka Przyrodniczo-
-Geograficzna. Stopień 2 / pod red. Zofji Bohu-
szewiczówny)

Informacja o serii na s. 4 okł. Na s. 1 okł.: Biblioteczka
Przyrodnicza. Numeracja serii gł.: 244.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104761

KARPOWICZ, Wanda (1897-1985)
Studien über die Entwicklung der Prothallien
und der ersten Sporophytblätter der einheimi-
schen Farnkräuter (Polypodiaceae) / von W.

Karpowicz. – Cracovie : [s.n.], 1927 (Cracovie :
Impr. de l’Université). – 26 s., [12] k. tabl. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Série B, Sciences Natu-
relles. 1927 [nr 1/2].

Tyt. równol.: Studjum nad rozwojem przedrośli oraz
pierwszych liści sporofitu paproci krajowych. Opis wg
okł.

Bibliogr.
BN, BUW 104762

KARPOWICZ, X.
Graficzne ustalenie położenia planet / X. Karpo-
wicz. – [S.l. : s.n., 1937]. – 1, [1] s. : rys., tab. ;
25 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [Wilno] 1937 z. 1.
Opis wg nagł.
BN 104763

KARPOWICZOWA, Ludmiła (1903-1973)
Cladium mariscus R. BR. : studjum ekologiczne =
Cladium Mariscus R. BR : a ecological study /
Ludmiła Chlewińska-Karpowiczowa ; [(z Za-
kładu Systematyki Roślin Uniwersytetu War-
szawskiego)]. – Warszawa : Tow. Naukowe War-
szawskie, 1929 (Warszawa : J. Cotty). – 63 s., [9]
k. tabl. ; 24 cm. – (Archiwum Nauk Biologicznych
Towarzystwa Naukowego Warszawskiego ; t. 2
(1929) z. 4)

Streszcz. ang.
Bibliogr.
Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-

cenia Publicznego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104764

KARPOWICZOWA, Ludmiła (1903-1973)
Jaki zawód obrać? : informator dla dziewcząt.
Cz. 1, Zawody rękodzielnicze / oprac. L. Kar-
powiczowa. – Warszawa : Warszawska Poradnia
Zawodowa dla Dziewcząt Stow. „Służba Obywa-
telska”, 1932 (Warszawa : Druk. Państ. Instytutu
Głuch. i Ociemn.). – 26 s. ; 15 cm.

BJ, BUW 104765

KARPOWICZOWA, Ludmiła (1903-1973)
Jaki zawód obrać? : informator dla dziewcząt.
Cz. 1, Zawody rękodzielnicze / oprac. L. Karpo-
wiczowa. – Warszawa : Warszawska Poradnia Za-
wodowa dla Dziewcząt Stow. „Służba Obywatel-
ska”, 1934 (Warszawa : B. Wójcik). – 31 s. ; 17 cm.

1200 egz.
BJ, BN, BUP 104766

KARPOWICZOWA, Ludmiła (1903-1973)
Jaki zawód obrać? : informator dla dziewcząt.
Cz. 2, Zawody społeczno-wychowawcze / oprac.
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L. Karpowiczowa. – Warszawa : Warszawska Po-
radnia Zawodowa dla Dziewcząt Stow. „Służba
Obywatelska”, 1932 (Warszawa : Z. Frączkow-
ski). – 28 s. ; 15 cm.

BJ, BN 104767

KARPOWICZOWA, Ludmiła (1903-1973)
Jaki zawód obrać? : informator dla dziewcząt.
Cz. 3, Zawody biurowo-handlowe / oprac. L. Kar-
powiczowa. – Warszawa : Warszawska Poradnia
Zawodowa dla Dziewcząt Stow. „Służba Obywa-
telska”, 1932 (Warszawa : Z. Frączkowski). – 27 s. ;
15 cm.

BJ, BN, BUW 104768

KARPOWICZOWA, Ludmiła (1903-1973)
Jaki zawód obrać? : informator dla dziewcząt.
Cz. 4, Zawody gospodarcze / oprac. L. Karpowi-
czowa. – Warszawa : Warszawska Poradnia Za-
wodowa dla Dziewcząt Stow. „Służba Obywatel-
ska”, 1936 (Warszawa : „Lech”). – 29, [3] s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUW 104769

KARPOWICZOWA, Ludmiła (1903-1973)
Kobieta - kierowniczką gospodarstwa rodzin-
nego / L. Karpowiczowa. – Warszawa : Wydaw.
Izby Przemysłowo-Handlowej, 1938 (Warszawa :
„Bluszcz”). – 7, [1] s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN 104770

KARPOWICZOWA, Ludmiła (1903-1973)
Wąskotaśmowe filmy kształcące i ich zastoso-
wanie w medycynie / L. Karpowiczowa. – War-
szawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : J. Cotty). – 10 s. ;
24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 28: [1936] nr 9.
BN 104771

KARPOWICZOWA, Maria: Pieśn w szkole zob.
Pieśń w szkole: Toż

KARPOWICZOWA, Maria: Śpiewnik zob. Śpiew-
nik: Toż

KARR-JAWORSKI, Zdzisław (1908-1941)
Polskie kłosy na obcej ziemi / Zdzisław Karr-
-Jaworski ; z przedm. Władysława Raczkiewi-
cza, Stefana Lenartowicza, Witolda Bełzy. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : S. Michalski, C.
Ociepko). – 111 s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

Wiersze.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 104772

KARSKI, Gabriel (1895-1978)
Drzewo przydrożne / Michał Gabryel Karski. –
Warszawa : E. Wende, 1919 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 103 s. ; 17 cm.

Wiersze.
K 30
BJ, BN, BUW 104773

KARSKI, Gabriel (1895-1978)
Gra / Gabryel Karski. – Warszawa : skł. gł. „Ignis”,
1924 (Warszawa : Tłocznia Tow. „Straży Kreso-
wej”). – 62, [2] s. ; 16 cm.

Wiersze.
600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 104774

KARSKI, Gabriel (1895-1978)
Hitler podpalacz Europy / M. Karski. – [Wyd. 2]. –
Warszawa : „Universum”, [1932] (Warszawa :
„Grafia” : [okł.] A. Tarnowski). – 63, [1] s. ; 16 cm. –
([Biblioteczka] Universum ; [nr] 9)

3000 egz.
Gr 20
BN 104775

KARSKI, Gabriel (1895-1978)
Hitler podpalacz Europy / M. Karski. – Wyd. 3. –
Warszawa : „Universum”, [1932] (Warszawa :
„Grafia”). – 63, [1] s. ; 15 cm. – ([Biblioteczka] Uni-
versum ; [nr] 9)

1500 egz.
Gr 20
BN 104776

KARSKI, Gabriel (1895-1978)
Hitler podpalacz Europy / M. Karski. – Wyd. 4. –
Warszawa : „Universum”, [1933] (Warszawa :
„Grafia” : [okł.] A. Tarnowski). – 63, [1] s. ; 16 cm. –
(Bibljoteczka Universum ; [nr] 9)

1500 egz.
Gr 20
BN, BUP 104777

KARSKI, Gabriel (1895-1978)
Noc zapomnienia / Gabryel Karski. – Warszawa :
skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1935 (Warszawa :
„Stero”). – 150, [2] s. ; 21 cm.

Nowele.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104778

KARSKI, Gabriel (1895-1978)
Tęcza : liryka francuska w przekładach. Ser. 1 / Mi-
chał Gabrjel Karski. – Poznań ; Warszawa : Księg.
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św. Wojciecha, [1922] ([Poznań] : Druk. św. Woj-
ciecha). – 96 s. ; 14 cm.

Mk 340
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104779

KARSKI, J. (pseud.) zob. Marchlewski, Julian Bal-
tazar (nazw.)

KARSKI, Paweł
Marokko, kraj przyszłości : jego znaczenie jako
nowego terenu dla polskiej emigracji / Paweł Kar-
ski. – Warszawa : S. Zdziarski, 1932 [i.e. 1931]
(Warszawa : Rekord). – 15, [1] s. ; 25 cm.

1000 egz.
BJ, BN 104780

KARSKI, Stefan (pseud.) zob. Filipowicz, Tytus
(nazw.)

KARSKI, Szymon
Kto założył Zgromadzenie S. S. Niepokalanek /
Szymon Karski ; słowo wstępne przez X. dra
Al. Tr-skiego. – [S.l. : s.n., 1921] (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 31 s. : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP 104781

KARSKI, Szymon
Około sporu o początki Zgromadzenia SS. Nie-
pokalanek / Szymon Karski. – [S.l. : s.n.], 1924
(Warszawa : Druk. „Polaka-Katolika”). – 32 s. ;
16 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104782

KARSKI, W.
Rewolucja wiedeńska / W. Karski. – Warszawa :
„Universum”, [1934] (Warszawa : P. Brzeziński :
[okł.] A. Tarnowski). – 63, [1] s. ; 16 cm. – (Univer-
sum : tygodnik ; R. 3 nr 60)

5000 egz.
Gr 25
BN, BUW 104783

KARSKI, Zygmunt (1898-1967)
Jasna główka : wielka epopeja miłości i poświę-
cenia. Z. 1-31 / napisał Zygmunt Karski. – To-
ruń : nakł. i dr. Druk. Toruńska, [1938]. – 496 s. ;
25 cm. – (Biblioteka Dobrych Powieści : wydaw-
nictwo polsko-chrześcijańskie / red. Zbigniew
Łukomski ; nr 43-72)

Ukazywało się poszytami w latach 1937-1938.
Gr 10 (każdy z., z. 1 bezpł.)
BN 104784

KARSKI, Zygmunt (1898-1967)
Musujący poranek / Zygmunt Karski. – Toruń
[etc.] : „Ignis”, dr. 1922 (Warszawa : J. Burian). –
56, [3] s. ; 18 cm.

Wiersze.
3000 egz.
Mk 350
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104785

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Alfavitnyj ukazatel’ avtorov" i ich" statej (v"
chronologičeskom" porjadkě) poměščennych"
v" „Russkom" Filologičeskom" Věstnikě” s" 1
po 52 t. vključitel’no (1879-1904 g.g.) / sost. E.
Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.], 1904 (Varšava : Tip.
Varšavskogo Učebnago Okruga). – XXXVI s. ;
24 cm.

Ott.: Russk[ij] Filolog[ičeskij] Věstnik. T. 52: 1904.
Alf. ros.
BJ 104786

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Bělorussy. T. 2, Jazyk" bělorusskago plemeni.
1, Istoričesk̀ıj očerk" zvukov" bělorusskago
narěč̀ıja / E. F. Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.],
1908 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – IV, XXIV, 579 s. ; 25 cm.

Iz": Varšavskie Universitetskie Izvěst̀ıja. 1908.
Alf. ros.
250 egz.
BJ, BN, BUW 104787

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Bělorussy. T. 2, Jazyk" bělorusskago plemeni.
2, Istoričesk̀ıj očerk" slovoobrazovaǹıja i slo-
voizměneǹıja v" bělorusskom" narěč̀ıi / E. F.
Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.], 1911 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – IV, XV, [1], 407,
[1] s. ; 25 cm.

Iz": Varšavskie Universitetskie Izvěst̀ıja. 1910-1911.
Alf. ros.
BN 104788

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Bělorussy. T. 2, Jazyk" bělorusskago plemeni. 3,
Očerki sintaksisa bělorusskago narěč̀ıja : dopol-
neǹıja i popravki / E. F. Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.],
1912 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – XV, [1], 347 s. ; 25 cm.

Iz": Varšavskie Universitetskie Izvěst̀ıja. 1912-1913.
Alf. ros.
215 egz.
Rb. 2.50
BN 104789
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KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Bělorussy : vvedeǹıe k" izučeǹıju jazyka i na-
rodnoj slovesnosti / sost. E. F. Karsk̀ıj. – Vil’na :
[s.n.], 1904 (Vil’na : G. A. Syrkin" : [Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – X, 466 s., [2] k.
tabl. : mapy ; 27 cm. – (Vilensk̀ıj Vremennik" /
izdaǹıe Vilenskago General"-Gubernatorskago
Upravleǹıja ; kn. 1)

Zawiera: Ot" redakc̀ıi „Vilenskago Vremennika” / A.
Charuzin".

Stanowi t. 1 publikacji.
Alf. ros.
BJ, BN, BUW 104790

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 9. – Varšava : [s.n.], 1901 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 100 s. :
tab. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Grammatika cerkovno-slavjanskago jazyka.
Alf. ros.
Kop. 60
BN, BUW 104791

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 10. – Varšava : [s.n.], 1903 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 96 s. ;
22 cm.

Alf. ros.
5000 egz.
Kop. 60
BJ, BUW 104792

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 11. – Varšava : [s.n.], 1904 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 100 s. ;
23 cm.

Alf. ros.
Kop. 50
BJ, BN, BUW 104793

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 12. – Varšava : [s.n.], 1906 ([Varšava] : Tip.

Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 100 s. ;
23 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 104794

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 13. – Varšava : [s.n.], 1908 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 104 s. ;
23 cm.

Alf. ros.
BJ 104795

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 14. – Varšava : [s.n.], 1911 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 104 s. ;
22 cm.

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 50
BJ, BUP 104796

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 15. – Varšava : [s.n.], 1913 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 104 s. :
tab. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Cerkovno-slavjanskaja grammatika.
Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 55
BJ, BN, BUW 104797

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 16. – Varšava : [s.n.], 1914 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [3], 96 s. : tab. ;
23 cm.

Alf. ros.
104798

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : (kurs" sred-
nich" učebnych" zavedeǹıj) / sost. E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 17. – Varšava : [s.n.], 1915 ([Varšava] : Tip.
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Varšavskago Učebnago Okruga). – [4], 96 s., [1] k.
tabl. ; 24 cm.

Pjatnadcatoe izdaǹıe dopuščeno Učebnym" Komi-
tetom" v" Kačestvě Učebnago Posob̀ıja dlja Srednich"
Učebnych" Zavedeǹıj (sr. žurnal’ Min. Nar. Pr. 1912 g.,
oktjabr").

Učebnik po russkomu jazyku dlja IV klassa sred-
nich" učebnych" zavedenij.

Alf. ros.
Kop. 55
BJ, BN, BUW 104799

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka, sravnitel’no s" russkim" : učebnik"
po russkomy jazyku dlja IV klassa srednich"
učebnych" zavedeǹıj / sost. E. F. Karsk̀ıj. – 18 izd. –
Varšava : [s.n.], 1916 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – [4], 96 s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

Alf. ros.
Kop. 55
BN 104800

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
K" voprosu o reformě russkoj ortograf̀ıi / E. F.
Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.], 1904 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [2], 21 s. ;
25 cm.

Ott.: Russk[ij] Filolog[ičeskij] Věstnik. T. 52: 1904.
Alf. ros.
BN, BUP, BUW 104801

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
K" voprosu ob" upotrebleǹıi inostrannych"
slov" v russkom" jazykě : rěč’ pri otkryt̀ıi v"
Varšavě lětnich" kursov"dlja učitelej i učitel’nic"
načal’nych" i gorodskich"učilǐsč" / E. F. Karsk̀ıj. –
Varšava : [s.n.], 1910 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – [2], 15 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 104802

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Malorussk̀ıj Lucidar̀ıj po rukopisi XVII věka :
tekst", sostav" pamjatnika i jazyk" / E. F.
Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.], 1906 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [2], 57, [1] s. ;
26 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 104803

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Mitrofan" Aleksěevič" Kolosov" : iz" istor̀ıi
russkago jazykověděǹıja / E. F. Karsk̀ıj. –
Varšava : [s.n.], 1903 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – 41 s., [1] k. tabl. ; 26 cm.

Ott.: Russk[̀ıj] Fil[ologičesk̀ıj] Věst[nik]. T. 50.
Alf. ros.
BUW 104804

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Někotorye otděly učebnika po russkomu ja-
zyku dlja IV klassa srednich" učebnych" zave-
deǹıj priměnitel’no k" programmě utverždennoj
21 aprělja 1912 g. : priložeǹıe k" XV izdaǹıju
„Grammatiki drevnjago cerkovno-slavjanskago
jazyka sravnitel’no s" russkim" (kurs" srednich"
učebnych" zavedeǹıj)” / E. F. Karsk̀ıj. – Izd. 2. –
Varšava : [s.n.], 1913 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – [2], 18 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
Kop. 10
BN, BUW 104805

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Obrazcy slavjanskago kirillovskago pis’ma s" X
po XVIII věk" / E. F. Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.],
1901 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – VIII, 80 s. : il. ; 23 cm.

Tekst ros. i staro-cerkiewno-słowiański alf. ros., alf.
cyryl.

Rb. 1
BUW 104806

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Obrazcy slavjanskago kirillovskago pis’ma s" X
po XVIII věk" / E. F. Karsk̀ıj. – Izd. 2. –
Varšava : [s.n.], 1902 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – VI, 82 s. : il. ; 24 cm.

Tekst ros. i staro-cerkiewno-słowiański alf. ros., alf.
cyryl.

400 egz.
Rb. 1
BUW 104807

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Obrazcy slavjanskago kirillovskago pis’ma s" X
po XVIII věk" / E. F. Karsk̀ıj. – Izd. 3. – [Varšava :
s.n.], 1912 (Varšava : Tip. Okružnago Štaba). – VII,
89 s. : il. ; 22 cm.

Tekst ros. i staro-cerkiewno-słowiański alf. ros., cyryl.
500 egz.
BJ, BN, BUW 104808

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Očerk" slavjanskoj kirillovskoj paleograf̀ıi :
iz" lekc̀ıj čitannych" v" Imperatorskom" Varš.
Universitetě / E. F. Karskim". – Varšava : [s.n.],
1901 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – XIV, 518 s. : il., tab. ; 24 cm.
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Otd. ott.: Varšav[skie] Univ[ersitetskie] Izvěst̀ıja.
1899-1901.

Alf. ros.
Rb. 5
BUW, KMT 104809

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Očerk" slavjanskoj kirillovskoj paleograf̀ıi : lekc̀ıi
čitannyja v" 1910-1911 akad. godu studen-
tam" istoriko-Filologičeskago fakul’teta slavja-
orusskago i istoričeskago otděleǹıj Imperator-
skago Varšavskago Universiteta / E. F. Karskim". –
Varšava : [s.n.], 1911 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – 148 s. : il. ; 26 cm.

Tyt. na s. 1: Lekc̀ıi pa slavjanskoj kirillovskoj pa-
leograf̀ıi : čitannyja b" 1910-1911 godu studentam"
Istoriko-Filologičeskago Fakul’teta Slavjanorusskago
i Istoričeskago Otděleǹıja Imperatorskago Varšavskago
Universiteta professorom"E. F. Karskim". Opis wg okł.

Alf. ros.
Izd. na pravach" rukopisi studentov" slušatelej.
BUW 104810

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Očerk" slavjanskoj kirillovskoj paleograf̀ıi : lekc̀ıi
čitannyja v" 1912-1913 akad. godu / E. F. Karsk̀ıj. –
Izd. 4-oe slušatelej i slušatel’nic". – Varšava : [s.n.],
1913 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – 211, [1] s. : il. ; 26 cm.

Alf. ros.
BJ 104811

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Očerk" slavjanskoj kirillovskoj paleograf̀ıi : lekc̀ıi
čitannyja v" 1914-1915 akad. godu / E. F.
Karsk̀ıj. – Izd. (5-oe), slušatelej i slušatel’nic". –
Varšava : [s.n.], 1915 ([Varšava] : Tip. Varšavskago
Učebnago Okruga). – [2], 211, [1] s. : il. ; 26 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
BUW 104812

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Značeǹıe M. V. Lomonosova v" razvit̀ıi russkago
literaturnago jazyka : rěč’, proiznesennaja 13 no-
jabrja 1911 goda v"Toržestvennom" Sobraǹıi Im-
peratorskago Varšavskago Univers̀ıteta v" pam-
jat’ 200-lět̀ıja so dnja roždeǹıja Lomonosova / E. F.
Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.], 1911 ([Warszawa] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – S. [2], 66-80 ;
25 cm.

Ott.: Russk[ij] Filol[ogičeskij] Věstnik. 1912.
Alf. ros.
BN 104813

KARSKIJ, Evfimij Fedorovič (1861-1931)
Značeǹıe M. V. Lomonosova v" razvit̀ıi russkago
literaturnago jazyka : rěč’, proiznesennaja 13 no-
jabrja 1911 goda v"Toržestvennom" Sobraǹıi Im-
peratorskago Varšavskago Univers̀ıteta v" pam-
jat’ 200-lět̀ıja so dnja roždeǹıja Lomonosova / E.
F. Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.], 1912 ([Warszawa] :
Tip. Varšavskago Učebnago Okruga). – [2], 17 s. ;
23 cm.

Alf. ros.
Kop. 30
BUW 104814

KARSKIJ, Iosif
Derečinskij prichod" : (kratkoe istoriko-stati-
stičeskoe opisaǹıe) / Iosif" Karsk̀ıj. – Grodna :
[s.n.], 1901 ([Grodna] : Gubernskaja Tip.). – 82 s. ;
18 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
BN 104815

KARSKÌJ, Michail Ivanovič
Velik̀ıj pobornik" russkoj naučnoj mysli / Mich.
Karsk̀ıj. – Varšava : [s.n.], 1912 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [2], 9 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 104816

KARSNER, Howard Thomas (1879-1970)
Doniesienie zbiorowe o częstości i cechach
stwardnienia tętnic na podstawie 814 badań po-
śmiertnych w latach 1932 i 1933 / Howard Kars-
sner. – [S.l. : s.n., 1934] (Poznań : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 16 s. : tab. ; 23 cm.

Wykład przeznaczony dla konferencji Międzynaro-
dowego Stowarzyszenia Patologji Geograficznej, mają-
cej odbyć się w Utrechcie w Holandji, 24-25 lipca 1934.

Odb.: Patologja. Poznań R. 4: 1934 z. 2.
Opis wg nagł.
BJ, BN 104817

KARST. (pseud.) zob. Dunin-Karwicki, Stanisław
Teodor (nazw.)

KARSTIEN, Hans (1903-1967)
Vergleichende Untersuchungen zum slavischen
Adverb (I) / Hans Karstien. – Gräfenhainichen :
Schulze, 1936. – IV, 48 s.

Dysertacja.
104818

KARSZO-SIEDLEWSKI, Tadeusz (1893-1939)
Referat senatora Tadeusza Karszo-Siedlewskiego
na Komisji Budżetowej Senatu R.P. w dniu
16.II.1938 r. na temat: „Preliminarz Budżetowy
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M.P. i H.”. – [Warszawa : s.n., 1938]. – [1], 25 k.
jednostr. ; 29 cm.

Powiel.
BJ 104819

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Bitwa pod Maciejowicami i Tadeusz Kościuszko :
(w setną rocznicę zgonu) / z notatek historycz-
nych zebr. W. Karśnicki. – Warszawa : W. Maślan-
kiewicz, 1917 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślan-
kiewicz). – 24 s. : il. ; 17 cm.

Gr 20
BN, BUW 104820

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Bohaterska obrona Woli i śmierć generała Sowiń-
skiego / z notatek historycznych napisał W. Kar-
śnicki. – Warszawa : W. Maślankiewicz, 1917 (War-
szawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 24 s.
jednostr. : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 104821

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Cud na Jasnej Górze : cudowne nawrócenie pru-
skiego żołnierza na Jasnej Górze / napisał i do
druku podał Wojciech Wukar-Karśnicki. – [War-
szawa] : skł. gł. w Drukarni, cenz. 1915 ([War-
szawa] : Druk. Krajowa). – 16 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
4000 egz.
BUW 104822

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
„Jeszcze Polska nie zginęła!” / spisał i do druku
podał W. Karśnicki. – Warszawa : skł. gł. Druk.
Krajowa, cenz. 1916 (Warszawa : Druk. Kra-
jowa). – 16 s. : il. ; 18 cm.

BN, BUW 104823

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Kto chce rzeczywiście potężnej i bogatej Polski? /
na podstawie źródeł synarchicznych zest. W. Kar-
śnicki. – Warszawa : skł. gł. Bracka 18 m. 30, 1927
(Warszawa : „Reduta”). – 32 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
Gr 40
BN, BUW 104824

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Na polach Grochowa : w rocznicę krwawego
boju : (1831-1915) / z notatek i źródeł historycz-
nych zebr. i do druku podał W. Karśnicki. –

Warszawa : W. Maślankiewicz, 1916 (Warszawa :
L. Bilinski[!] i W. Maslankiewicz[!]). – 24 s. ; 18 cm.

Kop. 10
BN, BUW 104825

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Niczego się nie boję! : żarcik scen. w 2 odsł. / Ar-
wor. – Warszawa : M. Arct, 1918. – 8 s. – (Zajmujące
Czytanki ; nr 295)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Wojciech Karśnicki.
104826

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Opłakane skutki : o sprawie bardzo ważnej i na
czasie będącej / napisał i do druku podał Wojciech
Karśnicki. – [Warszawa : s.n., 1917] ([Warszawa :
L. Biliński i W. Maślankiewicz]). – 11 s. jednostr. ;
19 cm.

Nazwa druk. podana pieczątką.
BN 104827

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Pieśni i piosenki skautów polskich . Ser. 1 / Wukar
W. Karśnicki. – Warszawa : skł. gł. Druk. Krajowa,
1916 (Warszawa : Druk. Krajowa). – 31, [1] s. ;
13 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazw. aut., nazw.: Wojciech Kar-
śnicki.

Kop. 10
BN, BUW 104828

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Próba : obrazek dramatyczny w jednym akcie /
przez Arwora. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct,
1918 (Warszawa : W. Cywiński). – 19, [1] s. ;
19 cm. – (Zajmujące Czytanki / pod red. Marji
Buyno-Arctowej ; nr 186)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Wojciech Karśnicki.
BN, BŚ 104829

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Sprawa felczerska w oświetleniu rzeczowem
i bezstronnem / skreślił i do druku podał W.
Karśnicki. – Warszawa : nakł. autora, 1916 (War-
szawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 19 s. ;
19 cm.

Zł 2
BUW 104830

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Stracenie członków Rządu Narodowego podczas
Powstania w 1864 roku : wspomnienie / skreślił W.
Karśnicki. – Warszawa : W. Maślankiewicz, 1916
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(Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
16 s. ; 17 cm.

BN, BUW 104831

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
W rocznicę Powstania 1863 r. / z notatek histo-
rycznych napisał W. Karśnicki. – Warszawa : W.
Maślankiewicz, 1917 (Warszawa : L. Biliński i W.
Maślankiewicz). – 24 s. ; 17 cm.

Nadtyt. na okł.: W pierwszym roku ogłoszenia nie-
podległości Polski.

Gr 20
BJ, BN, BUW 104832

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Wybuch powstania w Królestwie Polskiem : 1863
rok / z notatek i źródeł historycznych zebr. i uło-
żył W. Karśnicki. – Warszawa : W. Maślankiewicz,
1916 (Warszawa : L. Bilinski[!] i W. Maslankie-
wicz[!]). – 24 s. ; 17 cm.

Kop. 10
BN, BUW 104833

KARŚNICKI, Wojciech (1870-1940)
Za ojczyznę! : dzieje bohaterów Polaków i pie-
śni narodowe : Tadeusz Kościuszko / z notatek
historycznych zebrał i ułożył W. Karśnicki. – War-
szawa : skł. gł. Druk. Krajowa, cenz. 1916 (War-
szawa : Druk. Krajowa). – 16 s. ; 18 cm.

BUW 104834

Karta członkowska... / [Pobożne Stowarzyszenie
dla Misyj Wewnętrznych w Archidiecezji Wileń-
skiej pod wezwaniem M. B. Ostrobramskiej]. –
[Wilno : s.n., 1931] (Wilno : „Znicz”). – 10 s. ; 11 cm.

Zawiera: Porządek nabożeństwa misyjnego. Cel Sto-
warzyszenia i obowiązek członków. Odpusty i przywi-
leje.

Opis wg okł.
KMT 104835

KARTA mego życia zob. Rogoziński, Andrzej: Toż

Karta przyjęcia do Bractwa Dobrej Śmierci. –
Kraków : Dyrektor Apostolstwa Modlitwy, [1910]
(Kraków : A. Koziański). – 19 s. ; 8x13 cm.

5000 egz.
104836

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza N. P. Ma-
ryi na Górze Karmelu. – Kraków : P. Kutyba, 1902
(Kraków : A. Koziański). – 8 s.

10000 egz.
104837

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza N. P. Ma-
ryi na Górze Karmelu. – Kraków : [s.n.], 1903 (Kra-
ków : A. Koziański). – 8 s.

10000 egz.
104838

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza N. P. Ma-
ryi na Górze Karmelu. – Kraków : Dyrektor Apo-
stolstwa Modlitwy, 1904 (Kraków : A. Koziań-
ski). – 8 s.

10000 egz.
104839

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza N. P. Ma-
ryi na Górze Karmelu. – Kraków : Dyrektor Apo-
stolstwa Modlitwy, [1905] (Kraków : A. Koziań-
ski). – 8 s. : il.

23000 egz.
104840

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza N. P. Ma-
ryi na Górze Karmelu. – Kraków : [s.n.], 1927. –
8 s.

10000 egz.
104841

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza N. P. Marji
na Górze Karmelu. – Kraków : [s.n.], 1930. – 8 s.

20000 egz.
104842

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza Najświęt-
szej Panny Maryi na Górze Karmelu. – Kraków :
Dyrektor Apostolstwa Modlitwy, 1908 (Kraków :
A. Koziański). – 8 s. : il.

10000 egz.
104843

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza Najświęt-
szej Panny Maryi na Górze Karmelu. – Kraków :
[s.n.], 1913. – 8 s. : il.

10000 egz.
104844

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza Najświęt-
szej Panny Maryi na Górze Karmelu. – Kraków :
[s.n.], 1916 (Kraków : E., K. Koziańscy). – 8 s.

10000 egz.
104845

Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza Najświęt-
szej Panny Maryi na Górze Karmelu. – Kraków :
[s.n.], 1918 (Kraków : E., K. Koziańscy). – 8 s.

30000 egz.
104846
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POZ. 104866 KARTA

Karta vnutrennich vodnych putej Evropejskoj
Rossii : masštab 40 verst v djujmě. – SPeterburg
: Izd. M. P. S. Otd. Statistiki i Kartografii, 1908
(SPeterburg : Tip. Kartograf. Zavedenija Il’ina). –
9 k.

3000 egz.
104847

Karta wpisowa : Kongregacja pod wezwaniem
O. N. Jezusa Chrystusa na Krzyżu umierającego
i N. Marji P. Przeboleściwej Jego Matki, zwykle
Kongregacja Dobrej Śmierci zwana : obowiązki,
pożytki, ustrój, zebrania, nabożeństwo. – Kra-
ków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935. – 48 s. ;
14 cm.

104848

Karta wpisowa dla członków Adoracyi Wyna-
gradzającej Narodów Katolickich : reprezento-
wanych w Rzymie w kościołach, w których się
odprawia czterdziestogodzinne nabożeństwo. –
[S.l. : s.n., 1907] (Poznań : Druk. i Księg. św. Woj-
ciecha). – 24 s. ; 14 cm.

Fen. 10
BN 104849

Karta wpisowa do Apostolstwa i Arcybractwa
Serca Pana Jezusa. – Kraków : [s.n.], 1902 (Kra-
ków : A. Koziański). – ? s.

100000 egz.
104850

Karta wpisowa do Apostolstwa i Arcybractwa
Serca Pana Jezusa. – Kraków : [s.n.], 1904 (Kra-
ków : A. Koziański). – ? s.

25000 egz.
104851

Karta wpisowa do Apostolstwa i Arcybractwa
Serca Pana Jezusa. – Kraków : [s.n.], 1906 (Kra-
ków : A. Koziański). – ? s.

20000 egz.
104852

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1901 (Kraków : A. Koziański). – 16 s. ;
12 cm.

100000 egz.
104853

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1906 (Kraków : A. Koziański). – 16 s. ;
12 cm.

10000 egz.
104854

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1909 (Kraków : A. Koziański). – 16 s. ;
12 cm.

75000 egz.
104855

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1913 (Kraków : E. K. Koziańscy). –
16 s. ; 12 cm.

150000 egz.
104856

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1916 (Kraków : E. K. Koziańscy). –
16 s. ; 12 cm.

150000 egz.
104857

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1922. – 16 s. ; 12 cm.

20000 egz.
104858

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1924. – 16 s. ; 12 cm.

30000 egz.
104859

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1925. – 16 s. ; 12 cm.

40000 egz.
104860

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1926. – 16 s. ; 12 cm.

50000 egz.
104861

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1927. – 16 s. ; 12 cm.

20000 egz.
104862

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – [Kra-
ków : s.n., 1928]. – 15, [1] s. ; 12 cm.

BN 104863

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1929. – 16 s. ; 12 cm.

100000 egz.
104864

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1931. – 16 s. ; 12 cm.

50000 egz.
104865

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1932. – 16 s. ; 12 cm.

50000 egz.
104866

523



KARTA POZ. 104867

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1935. – 16 s. ; 12 cm.

60000 egz.
104867

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Ku-
rytyba : nakł. i dr. „Lud”, [ante 1938]. – 16 s. ;
12 cm.

104868

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy. – Kra-
ków : [s.n.], 1939. – 16 s. ; 12 cm.

50000 egz.
104869

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy Najsł.
Serca Pana Jezusa. – [S.l.] : Wydawnictwo Apo-
stolstwa Modlitwy, [1911] (Kraków : A. Koziań-
ski). – 16 s. : il. ; 12 cm.

100000 egz.
BŚ 104870

Karta wpisowa do Apostolstwa Serca Jezuso-
wego. – Kraków : [s.n., 1928]. – 15, [1] s. : il. ;
12x8 cm.

20000 egz.
104871

Karta wpisowa do Apostolstwa Serca Jezuso-
wego. – Kraków : [s.n.], 1933. – 16 s.

100000 egz.
104872

Karta wpisowa do Apostolstwa Serca Jezuso-
wego. – Kraków : [s.n., 1937] (Kraków : Druk.
Wydaw. Apostolstwa Modlitwy). – 15, [1] s. : il. ;
12x8 cm.

50000 egz.
104873

Karta wpisowa do Arcybractwa Paska Najśw.
Maryi P. Matki Pocieszenia, św. Augustyna i św.
M. Moniki. – Kraków : OO. Augustyanie, [1912]
([Kraków] : Krakowska Druk. Nakładowa). – 8 s. ;
16x11 cm.

104874

Karta wpisowa do Arcybractwa Paska Najśw.
Marji P. Matki Pocieszenia, św. o. Augustyna i św.
M. Moniki. – Kraków : OO. Augustjanie, [1935]
(Kraków : Druk. „Powściągliwość i Praca”). – 15 s. ;
15 cm.

4000 egz.
BJ, BN 104875

Karta wpisowa do Arcybractwa Paska Najśw.
Marji P. Matki Pocieszenia, św. o. Augustyna
i św. M. Moniki : wydanie jubileuszowe z oka-
zji 1500-letniej rocznicy śmierci św. O. Augustyna
430-1930. – Kraków : OO. Augustjanie, [1930]
(Kraków : Druk. „Powściągliwość i Praca”). – 12 s. ;
15 cm.

BJ 104876

Karta wpisowa do Arcybractwa Pocieszenia
Najśw. Maryi Panny. – Kraków : nakł. i dr. XX.
Augustyanie, [1904]. – 7, [1] s. : 14 cm.

BJ 104877

Karta wpisowa do Arcybractwa Rzymskiego
Najsłodszego Serca Pana Jezusa. – [Kraków] : Wy-
daw. Księży Jezuitów, [1916] ([Kraków] : Druk.
Przeglądu Powszechnego). – 8 s. ; 12 cm.

104878

Karta wpisowa do Arcybractwa Serca Pana Je-
zusa. – Kraków : [s.n.], 1931. – ? s.

10000 egz.
104879

Karta wpisowa do Bractwa Dobrej Śmierci. –
Kraków : [s.n.], 1903 (Kraków : A. Koziański). –
? s.

2000 egz.
104880

Karta wpisowa do Bractwa N. Maryi Panny Nie-
ustającej Pomocy i św. Alfonsa Maryi Liguorego
w kościele Najśw. Maryi P. w Krzeszowie. – Krze-
szów : nakł. ks. proboszcza ; Kraków : [s.n.], 1906
(Kraków : W. L. Anczyc). – 8 s.

104881

Karta wpisowa do Bractwa N. Maryi Panny Nie-
ustającej Pomocy i św. Alfonsa. – Kraków : [s.n.],
1909 (Kraków : W. L. Anczyc). – 8 s.

104882

Karta wpisowa do Bractwa Najśw. Maryi P. Nie-
ustającej Pomocy i św. Alfonsa Maryi Liguorego
w kościele Najśw. Maryi P. w Podgórzu. – Kra-
ków : OO. Redemptoryści, 1903 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 7 s.

104883

Karta wpisowa do Bractwa Najśw. Maryi Panny
Nieustającej Pomocy i św. Alfonsa Liguorego

524



POZ. 104902 KARTA

w kościele Najśw. Maryi P. w Tuchowie przez Naj-
przewiel. ks. biskupa tarnowskiego dn. 14 grud-
nia 1898 l. 4736 zaprowadzonego i do Arcybrac-
twa w Rzymie dnia 30 stycznia 1898[!] l. 758 agre-
gowanego. – Kraków : OO. Redemptoryści, 1904
(Kraków : W. L. Anczyc). – 8 s.

104884

Karta wpisowa do Bractwa Niebieskiego Szka-
plerza potwierdzonego 1710 roku przez Kle-
mensa XI na cześć Niepokalanego Poczęcia Naj-
świętszej Maryi Panny. – Kraków : Apostolstwo
Modlitwy, [1904] (Kraków : A. Koziański). – 8 s. :
il.

10000 egz.
104885

Karta wpisowa do Bractwa św. Aniołów Stró-
żów. – Kraków : [s.n.], 1930. – 16 s.

5000 egz.
104886

Karta wpisowa do Bractwa św. Antoniego. – Kra-
ków : [s.n.], 1915 (Kraków : Druk. Związkowa). –
? s.

104887

Karta wpisowa do Bractwa Wynagradzającej
Mszy św. – [Kraków : s.n.], impr. 1918 (Kraków :
E. i K. Koziańscy). – 7 s. : il. ; 16 cm.

BJ 104888

Karta wpisowa do Bractwa Wynagradzającej
Mszy św. : zaprowadzonego kanonicznie przy
kościele św. Augustyna i św. Jana Chrzciciela
na Zwierzyńcu pod Krakowem. – Kraków : PP.
Norbertanki, 1916 (Kraków : Druk. Związkowa
pod zarz. A. Szyjewskiego). – 7 s. : il. ; 15 cm.

BJ 104889

Karta wpisowa do Bractwa Wynagradzającej
Mszy św. : zaprowadzonego kanonicznie przy
kościele św. Augustyna i św. Jana Chrzciciela
na Zwierzyńcu pod Krakowem, afiliowanego do
Arcybractwa w kościele św. Anny w Bonlieu
we Francyi. – Kraków : WW. PP. Norbertanki, 1909
(Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A. Szyjew-
skiego). – 9 s. : il. ; 15 cm.

BJ 104890

Karta wpisowa do Komunii św. Wynagradzają-
cej. – Kraków : [s.n., 1903] (Kraków : A. Koziań-
ski). – 32 s.

10000 egz.
104891

Karta wpisowa do Komunii św. Wynagradzają-
cej. – Kraków : [s.n., 1909] (Kraków : A. Koziań-
ski). – 32 s.

10000 egz.
104892

Karta wpisowa do Komunii św. Wynagradzają-
cej. – Kraków : [s.n., 1911] (Kraków : A. Koziań-
ski). – 32 s.

10000 egz.
104893

Karta wpisowa do Komunii św. Wynagradzają-
cej. – [Kraków] : Dyrektor Apostolstwa Modlitwy,
[1912] (Kraków : E. i K. Koziańscy). – 31, [1] s. ;
12 cm.

20000 egz.
BN 104894

Karta wpisowa do Komunii św. Wynagradzają-
cej. – Kraków : [s.n., 1914]. – 32 s.

26000 egz.
104895

Karta wpisowa do Komunii św. Wynagradzają-
cej. – Kraków : Dyr. Apostolstwa Modlitwy, [1917]
(Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – 31 s.

20000 egz.
104896

Karta wpisowa do Komunji św. Wynagradzają-
cej. – [Kraków : s.n., 1922] (Kraków : Druk. „Prze-
glądu Powszechnego”). – 31, [1] s. ; 12 cm.

25000 egz.
BJ, BUW 104897

Karta wpisowa do Komunji św. Wynagradzają-
cej. – [Kraków : s.n., 1927] (Kraków : Druk. „Prze-
glądu Powszechnego”). – 31, [1] s. ; 11x7 cm.

10000 egz.
104898

Karta wpisowa do Komunii św. Wynagradzają-
cej. – Kraków : [s.n., 1929]. – 31, [1] s.

40000 egz.
104899

Karta wpisowa do Kongregacji Dobrej Śmierci. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935. – 32 s.

3100 egz.
104900

Karta wpisowa do Krucjaty Eucharystycznej. –
Kraków : [s.n.], 1927. – ? s.

10000 egz.
104901

Karta wpisowa do Krucjaty Eucharystycznej. –
Kraków : [s.n.], 1928. – ? s.

10000 egz.
104902
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KARTA POZ. 104903

Karta wpisowa do Krucjaty Eucharystycznej. –
Kraków : [s.n.], 1930. – ? s.

10000 egz.
104903

Karta wpisowa do Powszechnego Stowarzysze-
nia Rodzin Chrześcijańskich ku czci Najśw. Ro-
dziny z Nazaretu. – Rzym : nakł. i czcionkami
wydawcy, 1901. – 11 s.

BJ 104904

Karta wpisowa do Szkaplerza Niepokalanego
Poczęcia N. Maryi. – Kraków : [s.n.], 1903 (Kra-
ków : A. Koziański). – 8 s.

10000 egz.
104905

Karta wpisowa do Szkaplerza Niepokalanego
Poczęcia N. P. – Kraków : [s.n.], 1906 (Kraków : A.
Koziański). – 8 s.

10000 egz.
104906

Karta wpisowa nr... : Bractwo śś. Aniołów Stró-
żów w kościele św. Michała w Gnieźnie. – [S.l. :
s.n., 1931] (Gniezno : „Lech”). – 11 s. : tab. ; 15 cm.

1000 egz.
BN 104907

Karta wpisowa Sekcji Czynnej Pomocy Pogrze-
bowej przy Lidze Katolickiej Parafjalnej Kościoła
św. Antoniego we Lwowie. – Lwów : Liga Katol.
Paraf. Kośc. św. Antoniego, 1932 (Lwów : Druk.
Urzędnicza). – 16 s. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Regulamin Sekcji Czynnej Pomocy Pogrze-
bowej przy Lidze Katolickiej Parafjalnej Kościoła św.
Antoniego we Lwowie.

BN 104908

Karta wstępu na I-szy Zjazd Mistrzów Budowla-
nych Wojwództwa Łódzkiego odbyć się mający
w dniu 22 kwietnia 1928 r. w Resursie Rzemieśl-
niczej w Łodzi. – [S.l.] : Komitet Organiz. I-go
Zjazdu Mistrzów Budowlanych Woj. Łódzkiego,
[1928] (Łódź : F. Grapow). – [7] s. ; 14 cm.

Podtyt. : program i regulamin Zjazdu.
104909

Karta želěznych, vodjanych i šossejnych putej
soobščenija Evropejskoj Rossii. – SPeterburg : Izd.
Ministerstva Putej Soobščenija, 1907 (SPeterburg :
Lit. A. Il’in). – 9 s.

1500 egz.
104910

KARTACZ zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KARTEZJUSZ zob. Descartes, René

Kartka Kongregacji Ziemianek pod wezwaniem
Matki Boskiej Kochawińskiej. – [Lwów : s.n.],
1927 (Lwów : Druk. „Słowa Polskiego”). – 10 s. ;
24 cm.

BN 104911

Kartka Kongregacji Ziemianek pod wezwaniem
Matki Boskiej Kochawińskiej. – [S.l. : s.n.], 1929
(Lwów : Druk. „Polska”). – 16 s. ; 23 cm.

104912

Kartki polityczne. – Warszawa : [s.n.], 1917. –
16 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 104913

Kartki z życia / Obywatelski Komitet Pomocy
Społecznej. Sekcja Pomocy Matce i Dziecku. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 42 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 104914

Kartki z życia II-go Koła wydane z okazji
400-setnego zebrania / Stowarzyszenie Kato-
lickiej Młodzieży Akademickiej Iuventus Chri-
stiana. II Koło im. św. Jana Chrzciciela od dnia
4. III. 1934 r. przy Szkole Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1935
(Warszawa : Druk. Artystyczna). – 28 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 104915

Kartonowe pomoce do geometrii / oprac. T.
Abramowicz [et al.]. – Warszawa : skł. gł. Insty-
tut Oświaty Dorosłych, 1938 (Warszawa : Druk.
Oświatowa). – 24 s. : tab. ; 19 cm + [8] k. tabl. lu-
zem ; 49 cm. – (Wydawnictwo Instytutu Oświaty
Dorosłych ; nr 137)

BN, BUP, BUW 104916

KARTTUNEN, Kaarlo Iivari
Jean III et Stefan Batory : études sur les relations
politiques entre la Suède et la Pologne de 1576
a 1583 / K. I. Karttunen. – Genève : [s.n.], 1911
([Genève] : Ch(ulmontet). – XVI, 186, [3] s. ; 25
cm. – (Suomalaisen Tiedeakatemian Toimituksia.
Sarja B ; nid. 5 n. 1)

Bibliogr.
BJ 104917

KARTTUNEN, Kaarlo Iivari
Jean III et Stefan Batory : études sur les relations
politiques entre la Suède et la Pologne de 1576 à
1583 / par K. I. Karttunen. – Genève : [s.n.], 1911
([Genève] : Chaulmontet). – XVI, 186 s., [2] k. ;
25 cm.
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POZ. 104928 KARTUSZ

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 104918

KARTTUNEN, Kaarlo Iivari
Jean III et Stefan Batory : études sur les rela-
tions politiques entre la Suède et la Pologne de
1576 a 1583 / K. I. Karttunen. – Geneve : [s.n.],
1911 ([Genève] : Chaulmontet). – XVI, 186, [3] s. ;
25 cm. – (Suomalaisen Tiedeakatemian Toimituk-
sia. Sarja B ; nid. 5 n. 1)

Na okł. tylko tyt. i oznaczenia serii oraz adres wy-
dawniczy: Helsinki : Suomalaisen Tiedeakatemian Ku-
stantama, 1912.

Bibliogr.
BUW 104919

KARTTUNEN, Kaarlo Iivari
Die Königswahl in Polen 1575 / von K. I. Kart-
tunen. – Helsinki : Suomalaisen Tiedeakatemian
Kustantama, 1915 (Helsinki : Impr. Société de
Littérature Finnoise). – [6], 95 s. ; 24 cm. – (Su-
omalaisen Tiedeakatemian Toimituksia. Sarja B :
nid. 12, 4)

BUW 104920

KARTTUNEN, Kaarlo Iivari
Legatio Domini Alemani magistri culinae sacrae
regiae maiestatis quam habuit apud regem Su-
eciae / publiée K. I. Karttunen. – Roma : Suoma-
laisen Tiedeakatemian Toimituksia, 1910 (Roma :
Forzani e C. tip. del Senato). – 62 s. ; 26 cm. –
(Études Romaines ; 1) (Suomalaisen Tiedeakate-
mian Toimituksia. Sarja B ; nid. 2 nr. 8)

Tekst fr., łac., pol. i wł.
BJ, BUW 104921

KARTTUNEN, Kaarlo Iivari
La légation de Domenico Alamanni en Suède l’an
1582 / par K. I. Karttunen. – Helsinki : Suomala-
isen Tiedeakatemian Toimituksia, 1911 (Helsinki :
Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran Kirjapaikon
Osakeyhti "o). – 36 s. ; 25 cm. – (Études Roma-
ines ; 1) (Suomalaisen Tiedeakatemian Toimituk-
sia. Sarja B ; nid. 2, nr. 7)

Tyt. nagł.: Jean III et Stefan Batory en 1582.
BJ, BUW 104922

KARTTUNEN, Kaarlo Iivari
Les suecana de la „Biblioteca Casanatense”
à Rome / par K. I. Karttunnen. – Helsinki : Suoma-
laisen Tiedeakatemian Kustantama, 1911 (Hel-
sinki : Impr. Société de Littérature Finnoise). –

26 s. ; 26 cm. – (Études Romaines ; 1) (Suomala-
isen Tiedeakatemian Toimituksia. Sarja B ; nd. 2,
nr. 9)

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BUW 104923

KARTTUNEN, Liisi
Chiffres diplomatiques des nonces de Pologne
vers la fin du XVIe siècle : extraits des Archi-
ves des Princes Chigi 1911 à Roma et annotés /
par Liisi Karttunen. – Helsinki : Suomalaisen Tie-
deakatemian Toimituksia, 1911 (Helsinki : Impr.
Société de Littérature Finnoise). – 31 s. ; 25 cm. –
(Études Romaines ; 1) (Suomalaisen Tiedeakate-
mian Toimituksia. Sarja B ; nid. 2, nr. 5)

BJ, BUP, BUW 104924

KARTTUNEN, Liisi
Grégoire XIII comme politicien et souverain / par
Liisi Karttunen. – Helsinki : Suomalaisen Tie-
deakatemian Toimituksia, 1911 (Helsinki : Impr.
Société de Littérature Finnoise). – [2], VI, 103 s. ;
26 cm. – (Études Romaines ; 1) (Suomalaisen Tie-
deakatemian Toimituksia. Sarja B ; nid. 2, nr. 2)

M.in. dotyczy Polski.
BUP, BUW 104925

Kartuš" : ataman" razbojnikov" ili zaščitnik"
ugnetennych" i oskor"blennych", groza tira-
nov", kumir" ženščin". Vyp. 1-35. – Varšava : R.
V. Ljubič, 1907 (Varšava : Gacparsk̀ıj). – 560 s. : il. ;
22 cm.

Tyt. oryg.: Louis Dominik Cartouche, der tollkühnste
Räuberhauptmann aller Zeiten : seine Taten, Raub-
züge.... Nazw. aut.: Guido von Fels? Ukazało się w osob-
nych zeszytach. W z.: 1, 3, 8 druk.: Varšava : B. Til’.

Alf. ros.
Po 26000 egz. (z. 1-25), po 27000 egz. (z. 26-30), po

26000 egz. (z. 31-35)
Bezpł. (z. 1), kop. 3 (z. 2-35)
BUW 104926

Kartuš" : otvažněǰs̀ıj ataman" razbojnikov"
vsěch vremen", groza tiranov", ljubimec" ženš-
čin". Vyp. 1-12. – Varšava : I. D. Levinson",
[1907]-1908 (Varšava : „Drukar’”). – 192 s. : il. ;
24 cm.

Tyt. oryg.: Louis Dominik Cartouche, der tollkühnste
Räuberhauptmann aller Zeiten : seine Taten, Raub-
züge.... Nazw. aut.: Guido von Fels? Ukazało się w osob-
nych zeszytach.

Alf. ros.
Kop. 33 (każdy z.)

104927

Kartusz. Z. 1-78. – [Warszawa : skł. gł. Kaufman,
1924] (Warszawa : „Gloria”). – 1870 s. : il. ; 20 cm.
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KARTUSZ POZ. 104928

Tyt. oryg.: Louis Dominik Cartouche, der tollkühnste
Räuberhauptmann aller Zeiten : seine Taten, Raub-
züge.... Tyt. nagł.: Ludwik Dominik Kartusz : najzu-
chwalszy bandyta wszystkich czasów : jego dzieła, wy-
prawy i przygody miłosne spisane z akt dokumentów
i opowiadań. Z. 1-2, 59-73 podtyt. : postrach tyranów.
Nazw. aut.: Guido von Fels? Ukazało się w osobnych
zeszytach. Opis wg okł.

Po 50000 egz. (z. 1-4), po 60000 egz. (z. 5-6), po 80000
egz. (z. 7-9), 100000 egz. (z. 10), po 250000 egz. (z. 11-120),
po 150000 egz. (z. 13-150), po 200000 egz. (z. 16-17),
250000 egz. (z. 18), 200000 egz. (z. 19), po 250000 egz.
(z. 20-53), po 300000 egz. (z. 54-78)

BJ, BUW 104928

Kartusz. Z. 1-78. – [Warszawa] : H. Gutgeld,
[1933] (Warszawa : „Siła”). – 1871 s. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Louis Dominik Cartouche, der tollkühnste
Räuberhauptmann aller Zeiten : seine Taten, Raub-
züge.... Tyt. nagł.: Ludwik Dominik Kartusz : najzu-
chwalszy bandyta wszystkich czasów : jego dzieła, wy-
prawy i przygody miłosne spisane akt.[!] dokumentów
i opowiadań. Od nr 62 podtyt. : bohater świata pod-
ziemnego. Nazw. aut.: Guido von Fels? Ukazało się
w osobnych zeszytach. Opis wg okł.

Bezpł. (z. 1), gr 30 (z. 2-78)
BUW 104929

Kartusz : najzuchwalszy wódz bandytów : jego
dzieła, wyprawy i przygody miłosne spisane
z akt, dokumentów i opowiadań. Z. 1-60. – War-
szawa : S. Drapczyński, 1908 (Warszawa : K. Gac-
parski). – 1440 s. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Louis Dominik Cartouche, der tollkühnste
Räuberhauptmann aller Zeiten : seine Taten, Raub-
züge.... Tyt. okł.: Postrach tyranów, ulubieniec kobiet.
Nazw. aut.: Guido von Fels? Ukazało się w osobnych
zeszytach.

Po 6000 egz. (z. 1-2), po 5000 egz. (z. 3-13), po 7000 egz.
(z. 14-35), po 6000 egz. (z. 36-38), po 7000 egz. (z. 39-60)

Kop. 15 (z. 1-3), kop. 5 (z. 4-5), kop. 10 (z. 6-7), kop.
5 (z. 8-13), kop. 10 (z. 14-15), kop. 15 (z. 16-19), kop. 5
(z. 20-21), kop. 15 (z. 22-30), kop. 25 (z. 31-35), kop. 20
(z. 36-38), kop. 5 (z. 39-41), kop. 25 (z. 42-48), kop. 5
(z. 49-56), kop. 20 (z. 57-60)

104930

KARTUZINSKI, Aaron Eliezer (ca 1853-1922)
Rusǐs-judǐser bahn-rajzender / bearb. durk

¯
⊃A. L.

Kartuzinski [...] = Ukazatel’ kratčaǰsich" putej po
vsěm" ž. d. i poč. stanc̀ıjam" / soč. A. L. Kar-
tuzinsk̀ıj. – Warša = Varšava : [s.n., 5]670 1910
(Varšava : G. Piment" i Ja. Švabe). – VI, 36, 15 s.,
7 pag. varia ; 21 cm.

Jid.
104931

KARTUZINSKI, Aaron Eliezer (ca 1853-1922)
Rusǐs-judǐser počtowoj adresen-šrajber / bearb.
durk

¯
⊃A. L. Kartuzinski [...] = Russko-evrejsk.

počtovoj rukovoditel’ dlja pravopisaǹıja adre-
sov" / soč. A. L. Kartuzinsk̀ıj. – Warša = Varšava
: [s.n., 5]670 1910 (Varšava : G. Piment" i Ja.
Švabe). – VI, 98, 3-9 s. ; 21 cm.

Jid.
104932

KARTUZINSKI, Aaron Eliezer (ca 1853-1922)
Soh. rǐser šlissel = Sochrǐser" šlissel’ t.e. Torgovyj
ključ" ili praktičesk̀ıj i poleznyj evrejsk̀ıj kalen-
dar’ s" planom" goroda Varšavy na 5663 god" /
A. L. Kartuzinsk̀ıj. – [S.l. : s.n., 1902] (Varšava : M.
Gal’ter"). – 65 s.

Jid.
10000 egz.

104933

KARTVELIŠVILI, Lavrentij Iosifovič (1890-1938)
Sprawozdanie organizacyjne KCKP(b)U / referat
Lawrentja Kartweliszwili. – Moskwa [etc.] : Cen-
trwydaw., Filja Wszechukr., [1930]. – 100 s. ; 15 cm.

XI zjazd KP(b)U.
5000 egz.
Kop. 15

104934

Karty. – Charków : [s.n., 1916] (Charków : Gu-
jecki). – 10 s. – (Bibljoteczka dla Wygnańców /
wydaw. F. Sznarbachowskiego ; 55)

Rb. 1.50
104935

Karty z przeszłości Białej Podlaskiej / zebr.
Wacław Nartowski. – Biała Podlaska : Komitet
Obchodu 300-lecia Gimnazjum Męskiego, 1928
(Biała Podlaska : „Druk. Polska”). – 69, [2] s. : il. ;
17 cm. – (Bibljoteczka Bielska ; nr 1)

Odb.: Podlasiak.
Dochód z rozprzedaży przeznaczony na dalsze wy-

dawnictwa jubileuszowe oraz zbudowanie w Białej po-
mnika J. I. Kraszewskiego ucznia tutejszego gimnazjum

BJ, BN, BŚ 104936

Karty żywnościowe wydawane ludności m. st.
Warszawy podczas Wielkiej Wojny Europejskiej
= Les cartes d’alimentation délivrées la popula-
tion de la capitale de Varsovie durant la Grande
Guerre Européenne. – Warszawa : [s.n.], 1922
([Warszawa] : Tłocznia Miejska). – 19 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: System kartkowy w m. stoł. Warszawie
(krótki opis) = Le régime des cartes alimentaires
de la capitale de Varsovie (courte desciption).

Tekst równol. pol. i fr.
BJ, BUW 104937
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POZ. 104948 KARWACKI, LEON

KARUS, G.
Pribaltijskie strany i podgotovka antisovetskoj
vojny / G. Karus. – Moskva ; Leningrad : Go-
sud. Izd-vo. Otd. Voen. Literatury, 1929 (Moskva :
14 tip. „Mospoligraf”). – 62, [2] s. ; 19 cm.

M.in. dotyczy Polski.
5000 egz.
Kop. 40

104938

KARUŠIS (pseud.) zob. Ancewicz, Franciszek
(nazw.) (opis główny ukaże się w tomie uzupeł-
nień Bibliografii)

Karuzel : kalambury i karykatury przemyskie /
red.-wyd. Maksymiljan Lot ; karykatury rys. Ed-
mund Stahl. – Przemyśl : M. Lot, 1930 (Przemyśl :
Schwarz i Robinsohn). – 28 s. : il. ; 31 cm.

500 egz.
BN, BUP 104939

KARUZELA zuchów Krakowa zob. BP 1901-1939
t.: Jednodniówki

Karuzela życia. – Łódź : wyd. i dr. „Republika”,
[1933]. – 24 s. : il. ; 31 cm. – (Co Tydzień Powieść! ;
nr 10)

Opis wg okł.
1000 egz.
Gr 30
BN 104940

KARUZO, E. zob. Caruso, Enrico

KARVOVSKÌJ, Franc Ivanovič (1861-1914)
K" pol’skomu voprosu : četvert’ věka nazad" :
tečeǹıja političeskoj mysli sredi pol’skoj uni-
versitetskoj molodeži 80-ch" godov" prošlago
stolět̀ıja, kak" istočnik" gospodstvujuščago v"
sovremennom" pol’skom" obščestvě političes-
kago samosoznaǹıja / O. I. Karvovsk̀ıj. – Moskva :
Postavšč. Dvora ego Veličestva, 1909 (Moskva : A.
A. Levenson"). – 41 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 50
BN 104941

KARWACKA, Apolonia
Anielska dziecina (Gemma Galgani) / Apolonja
Karwacka. – Warszawa : Księża Pallotyni, 1935
(Warszawa : Druk. Archidiec.). – 63, [1] s., 1 k.
tabl. ; 18 cm.

4000 egz.
BN, BUW 104942

KARWACKA, Apolonia
Anielska dziecina (Gemma Galgani) / Apolonja
Karwacka. – Warszawa : Księża Pallotyni, cenz.
1938 [i.e. 1939] (Warszawa : Druk. Archidiece-
zjalna). – 62, [1] s., 1 k. tabl. ; 18 cm.

BN 104943

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Action in vitro de quelques substances chimiques
sur le développement des bacilles tuberculeux /
par Léon Karwacki et par Stanislas Biernacki. –
Paris : Masson Éd., [1925] (Paris : L. Maretheux). –
8 s. ; 24 cm.

Extr.: Annales de l’Institut Pasteur. 1925 t. 39.
Opis wg nagł.
BUW 104944

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Badania bakterjologiczne płynów wysiękowych
w zapaleniu gruźliczem opłucnej / podał Leon
Karwacki (podług wykładów w Towarzystwie
Lekarskiem Warszawskiem 1925 i 1926) ; z od-
działu zakaźnego Wojskowego Szpitala Okręgo-
wego nr 1. – [Warszawa : s.n.], 1927 (Włocławek :
Neuman & Tomaszewski). – S. [1], 26-51, 2 k. tabl. :
tab. ; 23 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej.
1927 t. 5 z. 1.

BUP 104945

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Białkan kreozotu : (kreozalbina) w gruźlicy płuc /
[Leon Karwacki]. – [Warszawa : s.n.], cenz. 1901
(Warszawa : F. Karpiński). – 3, [1] s. ; 21 cm.

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
3000 egz.
BUW 104946

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Cultures de streptothrix obtenues par ensemen-
cement des produits pathologiques turbercu-
leux / par Léon Karwacki ; [Hôpital Militaire].
– [S.l. : s.n., 1928]. – [3] s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Société Polonaise de Biologie. 1928 t. 99.

Opis wg nagł.
BUP 104947

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Cztery przypadki gruźliczego zapalenia opon
mózgowych leczone aurosanem / Leon Karwacki
i Anatol Niemyski ; [(z filji I-go Szpitala Okręgo-
wego)]. – Warszawa : skł. gł. Bibljoteka Oficer-
skiej Szkoły Sanitarnej : skł. gł. Główna Księg.
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Wojskowa, 1928 (Warszawa : Druk. Wzorowa). –
15, [1] s., [4] k. tabl. ; 22 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1928 t. 11 nr 5.
BN 104948

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Cztery wypadki gruźliczego zapalenia opon mó-
zgowych leczone aurosanem / Leon Karwacki
i Anatol Niemyski ; z filji I-go Szpitala Okręgo-
wego. – [S.l. : s.n., 1928] ([Warszawa] : A. i B.
Herdan). – 15, [1] s., [4] k. tabl. ; 22 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [Warszawa] 1928 t. 11 nr 5.
Opis wg nagł.
BJ 104949

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Dur brzuszny (tyfus) / oprac. Leon Karwacki. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1916 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – 52 s. ; 20 cm. – (Od-
czyty z Epidemiologii / Tow. Hyg. Prakt. im. Bo-
lesława Prusa ; 2)

Kop. 25
BJ 104950

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Etyologia i patogeneza gazówek / Leon Karwacki,
Zofia Bichniewiczówna i Janina Groerówna. –
Warszawa : [s.n.], 1916 (Warszawa : K. Kowalew-
ski). – 66 s. : rys.

Odb.: Pamiętnik [Warszawskiego] Lazaretu Miej-
skiego. - [Warszawa, 1917].

M 2
104951

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Influence du temps sur la vitalité des cultures
des bacilles acido-résistants / par Léon Karwacki ;
[Hôpital Militaire]. – [S.l. : s.n., 1928]. – [4] s. ;
24 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Société Polonaise de Biologie. 1928 t. 99.

Opis wg nagł.
BUP 104952

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Kreozot i kreozalbina w cierpieniach narządu
oddechowego : (rzecz wygłoszona w Warszaw-
skiem Towarzystwie Lekarskiem na posiedze-
niu dnia 30 czerwca 1903) / podał Leon Kar-
wacki ; z Oddziału Dr. med. Dunina w Szpitalu
Dzieciątka Jezus. – [S.l. : s.n.], 1904 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiell. pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 10 s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. [Kraków] 1904.
Opis wg nagł.
BJ 104953

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Mór / przez Leona Karwackiego. – Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1916 ([Warszawa] : A.
Herdan). – 74 s. ; 21 cm. – (Odczyty z Epidemio-
logii / Tow. Hyg. Prakt. im. Bolesława Prusa ; 3)

M 1.50
BJ, BUW 104954

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Mutation des bacilles tuberculeux en streptoth-
rix / par Léon Karwacki ; [Hôpital Militaire]. –
[S.l. : s.n., 1928]. – [3] s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Société Polonaise de Biologie. 1928 t. 99.

Opis wg nagł.
BUP 104955

KARWACKI, Leon (1871-1942)
O florze spraw płciowych / napisał Leon Kar-
wacki ; z pracowni bakteryologicznej przy od-
dziale doktora Krajewskiego w Szpitalu Dzie-
ciątka Jezus w Warszawie. – Warszawa : [s.n.],
1906. – [4], 170 s. : il., rys., tab. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Chorób Skórnych i Wenerycznych.
Bibliogr.
Rb. 1
BN, BUP 104956

KARWACKI, Leon (1871-1942)
O leczeniu przyczynowem duru brzusznego / na-
pisał Leon Karwacki. – Warszawa : skł. gł. Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1916
(Warszawa : W. Krawczyński, E. Egert i J. Wię-
cławski). – 68 s. : il. ; 24 cm. – (Odczyty Kliniczne /
wyd. przez Redakcyę Gazety Lekarskiej ; ser. 21
z. 5/6)

Numeracja serii gł.: nr 245/246. Opis wg okł.
Bibliogr.
Kop. 80
BJ, BN 104957

KARWACKI, Leon (1871-1942)
O morfologii pewnej odmiany laseczników
wrzecionowatych, wyosobnionych z plwociny
w przypadku gangreny płuc = Sur la morpholo-
gie d’une variété de bacilles fusiformes isolés des
crachats dans un cas de gangrène pulmonaire /
Leon Karwacki i Michał Dzierżanowski ; [z Pra-
cowni Bakteryologicznej Warszawskiego Laza-
retu Miejskiego]. – Warszawa : Societas Scientia-
rum Varsaviensis, 1916 ([Warszawa] : J. Cotty). –
S. [3], 502-512, [8] s. tabl. ; 27 cm.
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Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 9: 1916 z. 5.

Komunikat zgłoszony dn. 10 marca 1916 r.
Streszcz. fr.
BJ 104958

KARWACKI, Leon (1871-1942)
O postaciach rozwojowych zarazka gruźlicy /
Leon Karwacki. – Warszawa : Polski Związek
Przeciwgruźliczy, 1933 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 111 s., 7 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 104959

KARWACKI, Leon (1871-1942)
O stosunkach ilościowych w aglutynacyi gruźli-
czej / podali Leon Karwacki i Witold Benni ; z pra-
cowni bakteryologicznej przy oddziale dra Kra-
jewskiego w Szpitalu Dzieciątka Jezus w Warsza-
wie. – Kraków : [s.n.], 1906 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiell. pod zarz. J. Filipowskiego). –
12 s. : tab. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1906 nr 1.
Opis wg nagł.
BN 104960

KARWACKI, Leon (1871-1942)
O wpływie hamującym niektórych środków che-
micznych na rozwój laseczników gruźliczych na
podłożu sztucznem / Leon Karwacki i Stanisław
Biernacki ; z Pracowni Serologicznej Warsz. To-
warz. Naukowego. – Warszawa : skł. gł. Księg.
Gebethner i Wolff, 1916 ([Warszawa] : Druk. Kra-
jowa Krawczyński, Egert, Więcławski). – 49 s. :
wykr. ; 28 cm. – (Wydawnictwo Gazety Lekar-
skiej)

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących
na Polu Naukowem Imienia Józefa Mianowskiego

BJ 104961

KARWACKI, Leon (1871-1942)
O wpływie hamującym niektórych środków
chemicznych na rozwój laseczników gruźli-
czych na podłożu sztucznem = L’action inhi-
bitrice de quelques substances chimiques sur
le développement des bacilles tuberculeux in vi-
tro / Leon Karwacki i Stanisław Biernacki ; z Pra-
cowni Serologicznej Tow. Nauk. Warsz. – War-
szawa : [s.n.], 1916 ([Warszawa] : J. Cotty). – S. [3],
853-858 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. [R. 8]: 1915 z. 9.

Streszcz. fr.
Kop. 50
BUP, BUW 104962

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Odporność w zakażeniu gruźliczem / Leon Kar-
wacki. – Warszawa : „Lekarz Wojskowy”, 1929
(Warszawa : „J. Cotty”). – 11 s. : tab. ; 24 cm.

Wykład wygłoszony 24/XI 1928 na zlecenie prof. Ve-
nuleta dla studentów medycyny.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 10: 1929] t. 14 nr 6.
BN, BUW 104963

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Posocznice wywołane przez prątki durowe /
Leon Karwacki. – Warszawa : „Lekarz Woj-
skowy”, 1930 (Warszawa : „Antiqua”). – 14, [1] s. :
wykr. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 11]: 1930 t. 15 nr 2.
BN, BUW 104964

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Prątek gruźliczy jako postać rozwojowa grzybka /
L. Karwacki. – Warszawa : „Lekarz Wojskowy”,
1930 (Warszawa : „J. Cotty”). – 22 s., 4 k. tabl. ;
25 cm.

Podług wykładów, wygłoszonych w Warszawskiem
Towarzystwie Lekarskiem i w Warszawskiem Towarzy-
stwie Biologicznem w latach 1927 i 1928.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 11: 1930] t. 16 nr 4/6.
Streszcz. fr.
150 egz.
BN, BUW 104965

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Próby leczenia gorączki powrotnej : (odczyt
w Tow. Nauk. Warszawskiem 9. III. 1916 i w Tow.
Lek. Warszawskiem 18. IV. 1916) / podał Leon
Karwacki. – [Warszawa : s.n., 1916] ([Warszawa] :
Druk. Krajowa). – 22 s. : il. ; 19 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. Serya 3. 1916 nr 1-2.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ 104966

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Serodyagnostyka spraw zakaźnych / napisał
Leon Karwacki. – Warszawa : [skł. gł. E. Wende],
1904 ([Warszawa] : K. Kowalewski). – [2], 200 s.,
[2] k. tabl. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Chirurgiczny. [T. 5: 1905 z. 3-4].
Bibliogr.
Rb. 1.50

104967
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KARWACKI, Leon (1871-1942)
Szczepienia ochronne przeciw gruźlicy / Leon
Karwacki. – Warszawa : [s.n.], 1926 (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 12 s.

Wykład na kursie uzupełniającym dla lekarzy p.t.
„Gruźlica i walka społeczna z gruźlicą”.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1925 nr 12.
Zł 1.40

104968

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Variations biologiques du virus tuberculeux /
Leon Karwacki. – Varsovie : [s.n.], 1934 (War-
szawa : W. Merkel, A. Kowalewski). – 143 s., 7
k. tabl. ; 24 cm.

IX Conference de l’Union Internationale contre la Tu-
berculose. Pologne, Varsovie.

Streszcz. pol.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 104969

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Wpływ surowicy Meragliano na przebieg gruź-
licy u zwierząt / Leon Karwacki. – Warszawa : E.
Wende, 1905 (Warszawa : K. Kowalewski). – 16 s. :
tab.

Odb.: Pamiętnik Lekarski.
Kop. 30

104970

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Z kazuistyki posocznic : przypadek posocznicy
gonokokowej o cechach ostrego gośćca wielosta-
wowego / Leon Karwacki i Karol Wenzel ; [ze
szpitala dla zakaźnych]. – Warszawa : [skł. gł.
Księg. Wojskowa], 1925 (Warszawa : Druk. Wzo-
rowa). – 6, [2] s.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1925 nr 10.
100 egz.
Gr 60

104971

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Z kazuistyki posocznic : przypadek posocznicy
gonokokowej o cechach rumienia zakaźnego /
Leon Karwacki i Władysław Klonowski ; [ze szpi-
tala dla zakaźnych]. – Warszawa : [skł. gł. Księg.
Wojskowa], 1925 (Warszawa : Druk. Wzorowa). –
7, [1] s.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1925 nr 10.
100 egz.
Gr 70

104972

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Zakażenia enterokokowe / Leon Karwacki. – War-
szawa : skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1927

(Warszawa : Druk. Wzorowa). – 47, [1] s., 1 k.
tabl.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 7]: 1926 t. 8 nr 3-5.
251 egz.
Zł 3.50

104973

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Zakażenia paciorkowcowe - patogeneza i kli-
nika / podał Leon Karwacki. – [Warszawa : s.n.,
1938] (Warszawa : „Siła”). – 22 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 15:
1938 nr 19-20.

Odczyt w Polskim Tow. Med. Społ. dn. 25.IV.1938 r.
Opis wg nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 104974

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Zakażenie obiegu krwi przez prątki Koch’a
w gruźlicy doświadczalnej = Septicémie à ba-
cilles de Koch dans la tuberculose expérimentale
du cobaye / Leon Karwacki ; [(z Pracowni Se-
rologicznej Towarzystwa Naukowego Warszaw-
skiego)]. – Warszawa : [s.n.], 1916 ([Warszawa] :
„J. Cotty”). – S. [3], 1058-1088 ; 26 cm.

Odb.: Sprawozdania z posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 9: 1916 z. 9.

Streszcz. fr.
BN 104975

KARWACKI, Leon (1871-1942)
Zmienność biologiczna zarazka gruźlicy / Leon
Karwacki. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 132 s., 7 k. tabl. ; 24 cm.

IX Zjazd Międzynarodowego Związku Przeciwgruź-
liczego 4-6.IX.1934, Warszawa.

Streszcz. ang., fr., esper., wł., niem.
300 egz.
BN, BUW 104976

KARWACKI, Leopold Alojzy (1866-1924)
Błog. Salomea za życia i po śmierci : w siedem-
setną rocznicę jej urodzin / Alojzy Karwacki. –
Kraków : OO. Franciszkanie, 1911 ([Kraków] :
Druk. „Prawdy” pod zarz. J. Jondry). – [4], 217,
[1] s., 1 k. tabl. : il. ; 21 cm.

BJ, BN 104977

KARWACKI, Leopold Alojzy (1866-1924)
Błogosławiona Salomea : krótki żywot i nabożeń-
stwo do niej / napisał o. A. K. franciszkanin. – Kra-
ków : Klasztor OO. Franciszkanów, 1907 ([Kra-
ków] : W. L. Anczyc). – [4], 102 s., 2 k. tabl. : nuty ;
14 cm.
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Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Leopold Alojzy Kar-
wacki.

BŚ 104978

KARWACKI, Leopold Alojzy (1866-1924)
Błogosławiona Salomea : krótki żywot i nabożeń-
stwo do niej / napisał o. A. K. franciszkanin. – Kra-
ków : Klasztor OO. Franciszkanów, 1916 ([Kra-
ków] : Druk. „Głosu Narodu”). – [4], 98, [2] s. :
nuty ; 14 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Leopold Alojzy Kar-
wacki.

BJ, BN 104979

KARWACKI, Leopold Alojzy (1866-1924)
Koronacya cudownego obrazu Matki Bożej Bo-
lesnej w kościele OO. Franciszkanów w Krako-
wie dnia 20 września 1908 r. / Alojzy Karwacki. –
Kraków : Klasztor OO. Franciszkanów, 1908 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [4], 86 s., [1] k. tabl. : il. ;
15 cm.

Hal. 60
BJ, BN 104980

KARWACKI, Stanisław (1867-?)
O znaczeniu ziół w lecznictwie / Stanisław Kar-
wacki. – [Kraków : s.n., 1927] (Kraków : Druk.
Powszechna). – 16 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
BJ, BN, BUW 104981

KARWACKI, Stanisław (1867-?)
O znaczeniu ziół w lecznictwie / Stanisław Kar-
wacki. – [Kraków : s.n., 1928] (Kraków : Druk.
Powszechna). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
BJ, BN 104982

KARWACKI, Stanisław (1867-?)
O znaczeniu ziół w lecznictwie / Stanisław Kar-
wacki. – [Kraków : s.n., 1929] (Kraków : Druk.
Powszechna). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
4000 egz.
BJ, BN 104983

KARWACKI, Stanisław (1867-?)
O znaczeniu ziół w lecznictwie / Stanisław Kar-
wacki. – [Kraków : s.n., 1930] (Kraków : „Mono-
pol”). – 39 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BN 104984

KARWACKI, Stanisław (1867-?)
O znaczeniu ziół w lecznictwie / Stanisław Kar-
wacki. – [Kraków : s.n., 1930] (Kraków : Mono-
pol). – 23, [1] s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BN 104985

KARWAN, Aleksander (pseud.) zob. Kleszczyń-
ski, Zdzisław (nazw.)

KARWAN, Jan
Kilka słów o dachówce cementowej patentowa-
nej / Jan Karwan. – Rzeszów : nakł. autora, 1910
(Rzeszów : J. A. Pelar). – 10 s.

Hal. 30
104986

KARWAŃSKI, Włodzimierz (1890- )
Zlot Sokoli w Pradze czeskiej 1926 r. / Wło-
dzimierz Karwański, Kazimierz Skarbowski. –
Lwów : Dzielnica Małopolska Związku Towa-
rzystw Gimnastycznych „Sokół” w Polsce, 1926
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 32 s. : il. ;
23 cm.

BJ, BN 104987

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
Archiwa Skarbowe Koronne i Obojga Narodów /
Jadwiga Karwasińska. – Warszawa : Kasa im. Mia-
nowskiego, 1927 (Warszawa : R. Olesiński i W.
Merkel). – 33, [6] s. – (Roczniki Komisji Historycz-
nej / Towarzystwo Naukowe Warszawskie ; t. 1
z. 2)

104988

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
Archiwa Skarbowe Koronne i Obojga Narodów /
Jadwiga Karwasińska. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Warszawa : R. Olesiński, W. Merkel). – [4], 38,
[2] s. : tab. ; 24 cm. – (Roczniki Komisji Historycz-
nej / Towarzystwo Naukowe Warszawskie ; pod
red. Józefa Siemieńskiego ; t. 1 z. 2)

Rzecz niniejsza była przedstawiona Komisji Hi-
storycznej Towarzystwa Naukowego Warszawskiego
na posiedzeniu dn. 8 października 1928 r.

Tyt. równol.: Les Archives de l’administration fi-
nancière de l’ancienne Pologne / Hédvige Karwasińska.

Streszcz. fr.
Wydane z funduszów Kasy Imienia Mianowskiego

Instytutu Popierania Nauki
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 104989
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KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
Lites ac res gestae inter Polonos Ordinemque
Cruciferorum = Sprawy i spory pomiędzy Pola-
kami a Zakonem Krzyżackim. T. 3 / typis manda-
vit adnotationibus insiruxit Hedvigis Karwasiń-
ska. – Ed. 2 continuatio. – Warszawa : Bibljoteka
Kórnicka, 1935 (Warszawa : Druk. Państ.). – XLI,
[3], 257, [2] s. : tab. ; 27 cm.

Tekst łac. i pol.
T. 1-2 ukazały się w latach 1890-1892.
550 egz.
BN 104990

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
O najdawniejszych księgach t. zw. „rachunków
dworu królewskiego” / [Jadwiga Karwasińska]. –
[S.l. : s.n., 1927]. – S. [2, 155]-175 ; 23 cm.

[Nadb.: Archeion. Warszawa 1927 1].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
KMT 104991

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
Odtworzenie archiwów dawnej Rzeczypospoli-
tej / Jadwiga Karwasińska. – Lwów : Polskie To-
warzystwo Historyczne, 1930 ([Lwów] : A. Gold-
man). – [2], 11 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik V Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Warszawie 28 listopada do 4 grudnia
1930 r. I. Referaty.

Wydane z zasiłkiem Wydziału Nauki Min. Wyznań
Rel. i Oświecenia Publicz.

BUW 104992

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
Polityczna rola biskupa Wolimira : (1259-1278). –
[S.l. : s.n., 1928]. – S. 3-30 ; 24 cm.

[Odb: Ateneum Kapłańskie. Włocławek 1928 t. 22
z. 5].

Wyd. anon.
KMT 104993

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
Rachunki żupne bocheńskie z lat 1394-1421 /
wyd. Jadwiga Karwasińska. – [S.l. : s.n., 1939]. –
S. [123]-264, [1] s. ; 25 cm.

[Odb.]: Arch[iwum] Kom[isji] Hist[orycznej]. S[eria]
2 t. 3 (og. zb. [t.] 15). [Kraków 1939].

Opis wg nagł.
BJ 104994

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
La remise des archives dans les traités de l’Est
européen / Hedvige Karwasińska. – [Paris : s.n.,
1938] (Paris : Presses Universitaires de France). –
S. 196-197 ; 23 cm.

Communications présentées au Congrès Internatio-
nal des Sciences Historiques à Zurich.

Extr.: Bulletin of the International Committee of Hi-
storical Sciences. Vol. 10: [1938] pt. 2-3.

BJ 104995

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
Sąsiedztwo Kujawsko-Krzyżackie 1235-1343 / Ja-
dwiga Karwasińska. – Warszawa : [s.n.], 1927
([Warszawa] : W. Łazarski). – 226 s. ; 23 cm. – (Roz-
prawy Historyczne Towarzystwa Naukowego
Warszawskiego ; t. 7 z. 1)

Streszcz. fr.
Wydane z zasiłku Wydziału Nauki M.W.R. i O.P. Tow.

Nauk. Warsz.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 104996

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
Szpital Świętego Ducha w Warszawie : dzieje
fundacji Anny Bolesławowej księżny mazowiec-
kiej początkowe : (1444-1544) / Jadwiga Karwa-
sińska. – Warszawa : Szpital św. Ducha Zarządu
Miejskiego w m.st. Warszawie, 1938 ([Warszawa] :
Druk. Miejska). – 60, [3] s. ; 24 cm.

BN, BUP, BUW, KMT 104997

KARWASIŃSKA, Jadwiga (1900-1986)
W sprawie interpretacji terminu „Wladislavia” /
Jadwiga Karwasińska. – Poznań : [s.n.], 1929 (Po-
znań : „Ostoja”). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. T. 4.
BUP 104998

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Bratnie dusze : powieść współczesna. T. 1-2 /
z Bradzkich Anna Karwat. – Kraków : skł. gł. G.
Gebethner, 1910 (Kraków : Druk. Narodowa). –
2 wol. ([6], 371 ; [4], 265 s.) ; 20 cm.

K 7.50
BJ, KMT 104999

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Bratnie dusze : powieść współczesna. T. 1-2 /
z Bradzkich Anna Karwat. – Wyd. 2. – Kraków :
skł. gł. G. Gebethner, 1914 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 2 wol. ([6], 371 ; [4], 265, [2] s.) ; 20 cm.

K 7.50
BJ, BN 105000

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Czarna perła : powieść współczesna w dwóch
częściach. T. 1-2 / z Bardzkich Anna Karwat. –
Wyd. 1. – Kraków : G. Gebethner, 1913 (Kraków
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: Druk. Narodowa). – 2 wol. (311, [1] ; 305 s.) ;
19 cm.

K 8.40
BJ 105001

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Czarna perła : powieść współczesna w dwóch
częściach. T. 1-2 / z Bardzkich Anna Karwat. –
Wyd. 2. – Kraków : G. Gebethner, 1915 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 2 wol. (311 ; [4], 305, [2] s.) ;
20 cm.

K 8.40
BJ 105002

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Dwa żywioły : powieść współczesna w 3 czę-
ściach / z Bradzkich Anna Karwat. – Poznań :
nakł. i dr. B. Milski, 1902. – 542, [2] s. ; 16 cm.

Mk 2.10
KMT 105003

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Jakie kobiety bohaterki daje nam obecny prąd
zmysłowy w powieści i w sztuce dramatycznej
i wpływ ich na społeczeństwo / z Bardzkich Anna
Karwat. – Poznań : nakł. autorki, 1912 ([Poznań] :
Druk. „Pracy”). – 17 s. ; 22 cm.

Fen. 50
BJ, BŚ, BUP 105004

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Jakie kobiety bohaterki daje nam obecny prąd
zmysłowy w powieści i w sztuce dramatycznej
i wpływ ich na społeczeństwo / z Bardzkich Anna
Karwat. – Poznań : nakł. autorki, 1914 ([Poznań] :
Druk. „Pracy”). – 17 s. ; 22 cm.

Fen. 50
BN, BUW, KMT 105005

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Józef Skaliński : powieść w czternastu pieśniach,
osnuta na tle faktów historycznych i stosunków
współczesnych ze[!] zaboru pruskiego, z okresu
1871-1891 / z Bardzkich Anna Karwat. – Kraków :
nakł. [i dr.] Druk. Narodowa, 1904. – [8], 288 s. ;
21 cm.

Kor. 7.20
BJ, BN, BŚ, KMT 105006

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Józef Skaliński : powieść w czternastu pieśniach,
osnuta na tle faktów historycznych i stosunków
współczesnych ze[!] zaboru pruskiego, z okresu
1871-1891 / z Bardzkich Anna Karwat. – Wyd. 2. –

Kraków : nakł. i dr. Druk. Narodowa, 1911. – [8],
288 s. ; 22 cm.

K 7.20
BUP, BUW 105007

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Kachna : obrazek ludowy w 3 aktach / napisała
z Bardzkich Anna Karwatowa ; muzyka St. Ogór-
kowskiego. – Wyd. 2. – Poznań : A. Cybulski, 1908
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
82 s. ; 15 cm + nuty : (11 s.). – (Naród Sobie! ; 71)

Na s. tyt. nazw. aut. muz. mylnie, właśc. na okł.: St.
Ogurkowski.

M 1.50
BJ, KMT 105008

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Kachna : obrazek ludowy w 3 aktach / napisała
z Bardzkich Anna Karwatowa. – Chicago, Ill. : W.
H. Sajewski, cop. 1916. – 80 s. ; 17 cm.

Na okł. nazw. aut.: Anna Karwatówna.
BN 105009

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Kachna : obrazek ludowy w trzech aktach / na-
pisała z Bardzkich Anna Karwatowa ; muzyka
Stanisł. Ogurkowskiego. – Wyd. 3. – Poznań : A.
Cybulski, 1926 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Po-
znańskiego”). – 79, [1] s. ; 17 cm + nuty : (11 s.). –
(Naród Sobie! ; 71)

1500 egz.
BJ, BUW 105010

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Katriutė : triveiksmis dramos paveikslėlis ĭs liau-
dies gyvenimo / lenkĭskai paras̆ė Karvatova ;
vertė A. Vėgėlė ; eiles sudėjo A. Žalvarnis. – [S.l. :
s.n., 1910] (Wilkes-Barre, Pa. : „Draugo”). – 46 s. ;
18 cm.

Atsp.: Draugo. 1910 nr. 19-20, 23-24, 30, 36-41.
Tyt. oryg.: Kachna. Na s. tyt. pseud. aut. oprac., nazw.:

Jurgis Tilvytis.
Tł. z pol.
C 15

105011

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Katriutė : triveiksmis dramos paveikslėlis ǐs liau-
dies gyvenimo / lenkĭskai paras̆ė Karvatova ;
vertė A. Vėgėlė ; eiles sudėjo A. Z̆alvarnis. – 2-oji
patais. laida. – [Vilnius : Red. „Teatro”], 1914 (Vil-
nius : Strazdo ir Vėgėlės). – 48 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Kachna. Na s. tyt. pseud. aut. oprac., nazw.:
Jurgis Tilvytis.

Tł. z pol.
1000 egz.
Kop. 15

105012
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KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Królowa kwiatów : symfonia dramatyczna
w czterech aktach / z Bardzkich Anna Karwa-
towa. – Kraków : Gebethner, 1915 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 113 s. ; 20 cm.

K 3
BN, BUP, BUW, KMT 105013

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Kwiat Jagiellonów : obraz historyczny z XVI
wieku uscenizowany w 5 aktach / z Bardzkich
Anna Karwat. – Kraków : skł. gł. G. Gebethner,
1911 (Kraków : Druk. Narodowa). – 96 s. ; 19 cm.

K 3
BJ, BN, BUW 105014

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Kwiat Jagiellonów : obraz historyczny z XVI
wieku uscenizowany w 5 aktach / z Bardzkich
Anna Karwat. – Kraków : skł. gł. G. Gebethner,
1913 (Kraków : Druk. Narodowa). – 96 s. ; 19 cm.

K 3
BN, BUP, BUW 105015

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Kwiat Jagiellonów : obraz historyczny z XVI
wieku, uscenizowany w 5 aktach / z Bardzkich
Anna Karwat. – Kraków : skł. gł. G. Gebethner,
1916 (Kraków : Druk. Narodowa). – 96 s. ; 19 cm.

KMT 105016

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Moje wspomnienia : 1828-1914 / Anna z Bardz-
kich Karwatowa. – Pelplin : nakł. i dr. Druk.
i Księg., 1932. – 54 s. ; 23 cm.

Odb.: Czytelnia Pielgrzyma.
BN, BUP, BUW, KMT 105017

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Na naszej glebie : obrazek ludowy w 2 ak-
tach ze śpiewami / napisała z Bardzkich Anna
Karwatowa ; muzyka Stan. Ogurkowskiego. –
Wyd. 3. – Poznań : A. Cybulski, 1909 (Poznań :
Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 126 s. : il. ;
16 cm + nuty : (28 s.). – (Naród Sobie! ; 59)

Uwieńczony nagrodą na konkursie toruńskim
K 2.40
BJ 105018

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Na naszej glebie : obrazek ludowy w 2 aktach
ze śpiewami, uwieńczony nagrodą na konkursie
toruńskim / z Bardzkich Anna Karwatowa ; mu-
zyka Stan. Ogurkowskiego. – Wyd. 4. – Poznań :

A. Cybulski, 1928 (Poznań : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 124 s. : il. ; 16 cm + nuty : (28 s.). –
(Naród Sobie! ; 59)

3000 egz.
BJ 105019

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Na służbie : sztuka ludowa w 5 aktach z tańcami /
z Bardzkich Anna Karwatowa. – 2 wyd. popr. –
Poznań : A. Cybulski, 1912 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 212 s. ; 16 cm + Nuty :
24 s. – (Naród Sobie! ; 104)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk : C. G.
Röder.

K 4.80
BJ, BN, KMT 105020

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Nadzwyczajni goście : obrazek sceniczny
w dwóch odsłonach / przez Annę z Bardzkich
Karwatową. – [S.l.] : nakł. autorki, 1917-1918 ([Po-
znań] : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 40 s. ;
22 cm.

(Ułożony dla Towarzystw św. Wincentego à Paulo
na rok jubileuszowy 1917 i na każdy czas na przedsta-
wienia świeckie odpowiedni).

M 1.60
BJ, BUP, BUW, KMT 105021

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
O chatę : powieść osnuta na tle stosunków współ-
czesnych / napisała z Bardzkich Anna Karwat. –
Mikołów ; Warszawa : K. Miarka, 1901 (Mikołów :
K. Miarka). – 303, [1] s. ; 16 cm.

BJ, BN 105022

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
O chatę : powieść osnuta na tle stosunków współ-
czesnych / Anna Karwat z Bardzkich. – Mikołów :
[s.n.], 1907. – ? s.

Kop. 60
105023

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Pod błogosławieństwem matki : dramat w 5 ak-
tach / z Bardzkich Anna Karwat. – Poznań : dr.
i nakł. B. Milski, 1902. – 139 s. ; 23 cm.

Mk 1.80
BJ 105024

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Pod błogosławieństwem matki : dramat w 5 ak-
tach / z Bardzkich Anna Karwatowa. – 2 wyd. –
Poznań [etc.] : A. Cybulski [etc.], 1915 ([Poznań] :
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Druk. Dziennika Poznańskiego). – 228 s. : il. ;
16 cm. – (Scena Polska ; 7)

M 3
BJ, BN, KMT 105025

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Pośród skał i jarów : dramat w 5 aktach z czasów
panowania Bolesława Krzywoustego / z Bardz-
kich Anna Karwat. – Kraków : nakł. i [dr.] Druk.
Narodowa, [1907]. – 130 s. ; 21 cm.

K 3
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 105026

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Stryj Agapit : komedya w 3 aktach / z Bardz-
kich Anna Karwatowa. – 2 wyd. – Poznań : A.
Cybulski, 1910 ([Poznań] : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 192 s. ; 16 cm. – (Scena Polska ; 4)

K 1.92
BJ, BN, KMT 105027

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Śp. Frańciszek Schroeder profesor gimnazyum
Chełmińskiego, długoletni członek izby posel-
skiej i obywatel ziemski : osnowa żywota, charak-
terystyka duszy i czynów i współczesnych sto-
sunków / skreślona przez Annę z Bardzkich Kar-
watową. – Poznań : [s.n.], 1917 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 30 s. : il. ; 22 cm.

Zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 105028

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Wawrzyna : obraz dramatyczny w 5 aktach, na-
pisany wierszem / z Bardzkich Anna Karwat. –
Kraków : G. Gebethner, 1909 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 109 s. ; 21 cm.

K 3.60
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 105029

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Z mojej teki : wiązanka utworów ulotnych /
z Bardzkich Anna Karwat. – Poznań : dr. i nakł.
B. Milski, 1903. – 46 s. ; 20 cm.

BN 105030

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Z mojej teki : utwory ulotne / z Bardzkich Anna
Karwat. – Kraków : G. Gebethner, 1907 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 128 s. ; 19 cm.

Stanowi t. 1.
K 3
BJ, BUP, BUW, KMT 105031

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Z mojej teki : nastroje. T. 2 / z Bardzkich Anna Kar-
watowa. – Poznań : nakł. autorki, 1919 ([Poznań] :
„Praca”). – 109, [2] s., 1 k. tabl. ; 20 cm.

BN, BUW 105032

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Z mojej teki : nastroje. T. 2 / z Bardzkich Anna
Karwatowa. – Wyd. 2. – Poznań : nakł. autorki,
1922 ([Poznań] : „Praca”). – 109, [2] s. ; 18 cm.

BN, KMT 105033

KARWATOWA, Anna (1854-1932)
Złote pantofelki : obrazek sceniczny w jednym
akcie z trzema melodjami kompozycji Feliksa No-
wowiejskiego / Anna z Bardzkich Karwatowa. –
Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha, [1921]
([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 78 s. : nuty ;
18 cm. – (Teatr Ludowy ; nr 47)

Podtyt. na okł. : obrazek sceniczny w jednym akcie
z czterema melodjami kompozycji Feliksa Nowowiej-
skiego.

BJ, BN, KMT 105034

KARWICKA, J.
Gwiazda przewodnia : opowiadania dla mło-
dzieży / J. Karwicka. – Warszawa ; Kraków : J.
Czernecki, [1928] (Kraków : J. Czernecki). – 55 s. :
rys. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 105035

KARWICKA, Maria zob. Dunin-Karwicka, Maria

KARWICKI, Józef zob. Dunin-Karwicki, Józef

KARWICKI, Stanisław zob. Dunin-Karwicki, Sta-
nisław

KARWICKI, Stanisław Teodor zob. Dunin-Kar-
wicki, Stanisław Teodor

KARWOWSKA, Hanna
Kryształowa baśń : boston / słowa i muzyka
Hanny Karwowskiej. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cop. 1929 ([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira”). –
5 s. ; 34 cm. – (Trzy melodeklamacje lub śpiew
z towarzyszeniem fortepianu / Hanna Karwow-
ska ; nr 3)

Opis wg nagł.
Znak wydaw.: G. 6742 W.
BN 105036

KARWOWSKA, Hanna
Księżycowe złudzenia : nowela / Hanna Karwow-
ska. – [S.l. : s.n.], 1934 ([Warszawa] : F. Wyszyń-
ski). – 15, [1] s. ; 22 cm.

Dod. do: Gazeta Warszawska.
BN 105037
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KARWOWSKA, Hanna
Nikt po mnie płakać nie będzie / muzyka Hanny
Karwowskiej ; słowa Tadeusza Kończyca. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, cop. 1929 [i.e. 1930]
([Warszawa] : Lit[ogr.] „Lira”). – 5 s. ; 34 cm. –
(Trzy melodeklamacje lub śpiew z towarzysze-
niem fortepianu / Hanna Karwowska ; nr 1)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Alfred Grot-Bęczkow-
ski. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6743 W.
BN 105038

KARWOWSKA, Hanna
Tak samo... / muzyka Hanny Karwowskiej ; słowa
Tadeusza Kończyca. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cop. 1929 [i.e. 1930] ([Warszawa] : Lit[ogr.]
„Lira”). – 3 s. ; 34 cm. – (Trzy melodeklamacje
lub śpiew z towarzyszeniem fortepianu / Hanna
Karwowska ; nr 2)

Aut. słów pod pseud., nazw.: Alfred Grot-Bęczkow-
ski. Opis wg nagł.

Znak wydaw.: G. 6744 W.
BN 105039

KARWOWSKA, Hanna
U królowej północy : arktyczna baśń przyszłości
dla starszych dzieci / Hanna Karwowska ; [okł.
oraz rys. w tekście wykonał Zygmunt Kosmow-
ski]. – Wyszków nad Bugiem : W. Wędołowski,
1932 [i.e. 1931] (Warszawa : „Universum”). – 76,
[2] s. ; 25 cm.

BN 105040

KARWOWSKI, Adam (1873-1933)
Dla czego powstało u nas „Towarzystwo ku Zwal-
czaniu Zakaźnych Chorób Płciowych” / Adam
Karwowski. – Poznań : „Tow. ku Zwalczaniu Za-
kaźnych Chorób Płciowych”, 1904 ([Poznań] :
Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 15 s. ; 20 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 105041

KARWOWSKI, Adam (1873-1933)
Nowoczesne metody rozpoznawcze i lecznicze
w kile : wykład, wygłoszony na kursie dokształ-
cającym dla lekarzy w Ciechocinku dnia 2 wrze-
śnia 1929 r. / A. Karwowski. – Poznań : W. Ossow-
ski, [1930] ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – [2], 22 s. ; 23 cm.

Nowiny Lekarskie. [Dodatek]. 1930.
BJ, BN 105042

KARWOWSKI, Adam (1873-1933)
O mało dotąd znanych naskórkowych jamkach
obrączkowych powstałych z objawami rumie-
nia : keratocystoma ulerythematosum annulare :
(atrophodermie vermiculée Darier-Pautrier?) /
Adam Karwowski. – Poznań : Poznańskie Tow.
Przyjaciół Nauk, 1923 ([Poznań] : Druk. Uniwer-
sytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). –
24 s., 2 k. tabl. ; 23 cm. – (Prace Komisji Lekarskiej /
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 2
z. 1)

Streszcz. fr.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Oświecenia

Publ.
BJ, BN, BUP, BUW 105043

KARWOWSKI, Adam (1873-1933)
O mięsieniu sterczu / Adam Karwowski. – Po-
znań : R. E. Matuszewski, 1932 (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 8 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1932 z. 3.
Opis wg okł.
BUP 105044

KARWOWSKI, Adam (1873-1933)
O seksualnem wychowaniu młodzieży / Adam
Karwowski. – [S.l. : s.n., 19-?] (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 7 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BUP 105045

KARWOWSKI, Adam (1873-1933)
Śp. prof. dr. Franciszek Krzyształowicz / Adam
Karwowski. – Poznań : J. Jagielski, 1931 ([Po-
znań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 6 s. :
il. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1931 z. 23.
Opis wg okł.
25 egz.
BN, BUP 105046

KARWOWSKI, Czesław (1887-1963)
Biologja : (kompendjum) : według wykładów
wygłoszonych na kursach dla sióstr P. C. K. w Bia-
łymstoku / Czesław Karwowski. – Białystok :
[s.n.], 1933 (Białystok : „Lechja”). – 16 s. : il., rys. ;
23 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN, BUW 105047

KARWOWSKI, Czesław (1887-1963)
Protokół posiedzenia naukowego z dnia 6 lutego
1934 / [Cz. Karwowski] ; Polskie Zrzeszenie Leka-
rzy W-dztwa Białostockiego. – [Lwów : s.n., 1935]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 10 s. ; 24 cm.
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[Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 13: 1934 nr 31].
Nazw. aut. pod tekstem.
50 egz.

105048

KARWOWSKI, Czesław (1887-1963)
Protokół posiedzenia naukowego z dnia 21 maja
1935 roku / [Cz. Karwowski] ; Polskie Zrzeszenie
Lekarzy Woj. Białostockiego. – [Lwów : s.n., 1935]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 2 s. ; 23 cm.

[Odb.: Polska Gazeta Lekarska].
Nazw. aut. pod tekstem.
50 egz.

105049

KARWOWSKI, Czesław (1887-1963)
W sprawie szkół na otwartem powietrzu / Cze-
sław Karwowski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : Druk. Gospodarcza). – 8 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
8000 egz.
BN, BUP, BUW 105050

KARWOWSKI, Czesław (1887-1963)
Zagadnienie wojny bakteryjnej a obrona kraju /
Czesław Karwowski. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : „Zgoda” J. Klimczak). – 10 s. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1936 nr 3.
BN, BUP, BUW 105051

KARWOWSKI, Hugon (1894-1941)
Ujednostajnienie znakowania wyników badania
roentgenologicznego klatki piersiowej / Hugon
Karwowski. – [Poznań : s.n., 1933] ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 5 s. : rys. ;
23 cm.

Referat wygłoszony na 8 Zjeździe Zrzeszenia Dy-
rektorów Sanatorjów Przeciwgruźliczych w Smukale
w dniu 26.V.1933 r.

Odb.: Medycyna Praktyczna. Poznań R. 7: 1933 z. 7.
Opis wg nagł.
BN, BUW 105052

KARWOWSKI, Kazimierz (1859-?)
Grammaire polonaise : principes élémentaires
accompagnés d’un texte avec traduction juxta-
linéaire : phraséologie et analyse grammaticale /
Casimir Karwowski. – 2 éd. – Varsovie [etc.] : Ge-
bethner & Wolff [etc.], 1911 (Varsovie : J. Cotty ). –
[2], 178 s. ; 18 cm.

2000 egz.
Rb. 1
BN 105053

KARWOWSKI, Mieczysław
Legenda o królu Wendów / Mieczysław Karwow-
ski. – Przemyśl : nakł. autora, 1937 (Przemyśl :
„Jedność”). – 38 s. ; 15 cm.

BN 105054

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Biskupi poznańscy z drugiej połowy XIII wieku /
skreślił Stanisław Karwowski. – Poznań : [M. Nie-
mierkiewicz], 1916 ([Poznań] : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 28 s. ; 22 cm.

Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Przyjaciół
Nauk [Poznańskiego. T. 43: 1916].

M 1.20
BJ, BN, BŚ 105055

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Biskupi poznańscy z XII i początku XIII w. / skre-
ślił Stanisław Karwowski. – Poznań : [s.n], 1911
(Poznań : Druk. Dziennika Poznańskiego). – [2],
34 s. ; 22 cm.

Odb.: Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Po-
znaniu [i.e. Roczniki Towarzystwa Przyjaciół Nauk Po-
znańskiego]. R. [i.e. T.] 37: [1910].

BJ, BN, BŚ, BUP 105056

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Bractwo rybaków w Poznaniu / skreślił Stanisław
Karwowski. – Poznań : [s.n.], 1912 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 31 s. ; 22 cm.

Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Przyjaciół
Nauk [Poznańskiego]. T. 38: [1911].

M 1, K 1.20
BJ, BN, BUP 105057

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Bractwo rybaków w Poznaniu / skreślił Stanisław
Karwowski. – Poznań : [s.n.], 1930 (Poznań : Druk.
Ogniska). – 31 s. ; 21 cm.

Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Przyjaciół
Nauk [Poznańskiego]. R. [i.e. T.] 38: [1911].

BN 105058

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Catalogus archivi Radolinsciani Jarocinensis
mandato illustrissimi et excellentissimi domini
Hugonis principis de Radolin / a Stanislao Kar-
wowski conscriptus. – Posnaniae : [s.n.], 1911
([Posnaniae] : Druk. „Pracy”). – 172, [1] s. ; 33 cm.

M 12.50
BJ, BN, BUP 105059

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Cechy szewskie w Poznaniu i na przedmieściach :
odczyt wygłoszony dnia 29-go czerwca 1907 r.
na obchodzie jubileuszowym cechu szewskiego
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w Poznaniu / Stanisław Karwowski. – Poznań :
[s.n], 1907 (Poznań : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 16 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP 105060

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Chłopi polscy a szlachta / Stanisław Karwowski. –
Poznań : [s.n], 1911 ([Poznań] : F. Chocieszyń-
ski). – 15 s. ; 22 cm.

BN, BŚ 105061

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Czasopisma wielkopolskie. Cz. 1, 1796-1859 /
skreślił Stanisław Karwowski. – Poznań : [s.n.],
1908 (Poznań : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
83 s. ; 18 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
K 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105062

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Dygnitarze i urzędnicy w Księstwie Warszaw-
skiem 1812 roku / Stanisław Karwowski. –
[S.l. : s.n], dr. 1912 (Poznań : Druk. Chocieszyń-
skiego). – 8 s. ; 22 cm.

BUP 105063

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Edward III i hrabina Salisbury / Stanisław Kar-
wowski. – [S.l. : s.n.], dr. 1914 (Poznań : Druk.
„Pracy”). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Wielkopolski. [Poznań].
BUP 105064

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Fundacya Stanisława Mieszkowskiego z r. 1678 /
Stanisław Karwowski. – Poznań : [s.n], 1917 ([Po-
znań] : Druk. „Pracy”). – 12 s. ; 18 cm.

BN, BUP 105065

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Geschichte des Hauses Leszczyc von Radolin Ra-
doliński / Verfasser Stanislaus von Karwowski. –
Posen : Verl. vom Verfasser, 1908. – [6], 248, [5] s.,
47 k. tabl. ; 38 cm.

BJ, BN, BUP 105066

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Handel i przemysł polski w Poznaniu około
r. 1821 / Stanisław Karwowski. – Poznań : „Praca”,
1911. – 8 s.

105067

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Handel i przemysł Poznania w dawniejszych cza-
sach / Stanisław Karwowski. – Poznań : „Kupiec”,
1917. – 18 s.

105068

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Historya Wielkiego Księstwa Poznańskiego. T. 1,
1815-1852 / Stanisław Karwowski. – Poznań : nakł.
i dr. Braci Winiewiczów, 1918. – XV, [1], 588, [1] s.,
1 k. tabl. : il. ; 23 cm.

M 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105069

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Historya Wielkiego Księstwa Poznańskiego. T. 2,
1852-1863 / Stanisław Karwowski. – Poznań : nakł.
i [dr.] Druk. Uniwersytecka (właśc. J. Winiewicz),
1919. – 527, [1] s. : il., tab. ; 23 cm.

Na okł. r. wyd.: 1920.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105070

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Historja Wielkiego Księstwa Poznańskiego. T. 3,
1890-1914 / Stanisław Karwowski. – Poznań : J.
Winiewicz, 1931 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – XVI, 454 s. ; 23 cm.

Przedmowa / Andrzej Wojtkowski.
BJ, BN, BUP, BUW 105071

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Husytyzm na Kujawach / Stanisław Karwowski. –
[Poznań : s.n], dr. 1914 (Poznań : Druk. „Pracy”). –
11 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Wielkopolski.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 105072

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Index ad catalogum archivi Radolinsciani Jaro-
cinensis Pertinens mandato illustrissimi et excel-
lentissimi domini Hugonis principis de Radolin /
a Stanislao Karwowski confectus. – Posnaniae :
[s.n], 1912 ([Posnaniae] : Druk. „Pracy”). – 30,
[1] s. ; 33 cm.

BN, BUP 105073

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Inwentarz dóbr Wróblewskich, spisany 1794 roku
przez p. kasztelanową Teresę z Sczanieckich Kwi-
lecką, pod względem kulturalnym i językowym /
Stanisław Karwowski. – Poznań : [s.n.], 1916 (Po-
znań]: Druk. Dziennika Poznańskiego). – 16 s. ;
22 cm.
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Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Przyjaciół
Nauk [Poznańskiego. T. 43: 1916].

M 1
BN, BUP 105074

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Jan Długosz jako pisarz : mowa profesora dr. Sta-
nisława Karwowskiego, wygłoszona na walnem
zebraniu Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Pozna-
niu, odbytem dnia 20 czerwca 1916 r. ku uczcze-
niu Jana Długosza. – Poznań : [s.n], 1917 ([Po-
znań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 23 s. ;
23 cm.

Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Przyjaciół
Nauk [Poznańskiego]. R. 44: [1917].

BUP 105075

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Jasełka / skreślił Stanisław Karwowski. – [S.l. :
s.n, 1908] ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 8 s. ; 20 cm.

Opis wg nagł.
BJ, BUP 105076

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Karol Saryusz Skórkowski biskup krakowski /
skreślił Stanisław Karwowski. – Poznań : [s.n],
1906 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 13 s. ; 19 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
BJ, BN 105077

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Klasztor oo. Reformatów w Poznaniu / skre-
ślił Stanisław Karwowski. – Poznań : nakł. i dr.
„Praca”, 1910. – 102 s. ; 17 cm.

Fen. 75
BJ, BN, BŚ, BUW 105078

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Komandorya i kościół św. Jana Jerozolimskiego
w Poznaniu / skreślił Stanisław Karwowski. – Po-
znań : [s.n.], 1910 ([Poznań] : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 104 s. ; 22 cm.

Odb.: Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Po-
znaniu [i.e. Roczniki Towarzystwa Przyjaciół Nauk Po-
znańskiego]. T. 36: [1909].

M 2.50, K 3
BJ, BN 105079

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Kościelscy herbu Ogończyk / skreślił Stanisław
Karwowski. – Poznań : nakł. [i dr.] „Praca”, 1918. –
101 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP 105080

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Krasne i Zegrze : dwie pańskie rezydencye / skre-
ślił Stanisław Karwowski. – [Poznań : s.n., 1904]. –
20 s. ; 15 cm.

BJ, BUP 105081

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Leszczyńscy herbu Wieniawa / Stanisław Kar-
wowski. – Lwów : [s.n.], 1916 (Lwów : I Związ-
kowa Druk.). – 49 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP 105082

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Lwówek i jego dziedzice / skreślił Stanisław Kar-
wowski. – Poznań : nakł. [i dr.] „Praca”, 1914. –
62 s., [3] k. tabl. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUP 105083

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Miasto Jarocin i jego dziedzice / skreślił Stanisław
Karwowski. – Poznań : [s.n.], 1902 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 102, [1] s. ;
23 cm.

Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Przyjaciół
Nauk Poznańskiego. T. 29: [1902].

BJ, BN, BUP 105084

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Mikołaj Święcicki, biskup poznański / skreślił Sta-
nisław Karwowski. – Poznań : [s.n], 1910 ([Po-
znań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 16 s.,
1 k. tabl. ; 27 cm.

M 1
BJ, BUP 105085

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Najstarsi Długoszowi biskupi poznańscy wobec
krytyki / skreślił Stanisław Karwowski. – Poznań :
[s.n.], 1910 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 16 s. ; 22 cm.

Odb.: Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Po-
znaniu [i.e. Roczniki Towarzystwa Przyjaciół Nauk Po-
znanskiego. T.] 35: [1908].

M 1
BN, BŚ, BUP 105086

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Nieznany rękopis Reja z Nagłowic / Stanisław
Karwowski. – Poznań : [s.n.], 1916 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 15 s. ; 18 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
BUP 105087

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Piotr Włostowicz i Duninowie / Stanisław Kar-
wowski. – Poznań : [s.n.], 1914 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – [2], 17 s. ; 23 cm.

541



KARWOWSKI, STANISŁAW POZ. 105088

Odb.: Rocznik [i.e. Roczniki] Towarzystwa Przyjaciół
Nauk Poznańskiego.

M 1
BŚ, BUP 105088

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Polacy i język polski na Śląsku pod panowaniem
pruskiem / skreślił Stanisław Karwowski. – Po-
znań : [s.n.], 1910 ([Poznań] : Druk. „Pracy”). –
86 s. ; 17 cm.

K 1.80
BJ, BN, BŚ, BUP 105089

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Polacy w Turcji : 1848-1851 / Stanisław Karwow-
ski. – Poznań : [s.n.], 1913 ([Poznań] : Druk.
„Pracy”). – 15 s. ; 23 cm.

K 1
BJ, BN, BUP, BUW 105090

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Połąga i Kretynga / skreślił Stanisław Karwow-
ski. – Poznań : [s.n.], 1913 ([Poznań] : Druk.
„Pracy”). – 31 s. ; 23 cm.

BJ, BN 105091

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Przemówienie prof. dr. Stanisława Karwow-
skiego w stuletnią rocznicę urodzin Fryderyka
Ozanama. – [S.l. : s.n., 1913] (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 6 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BUP 105092

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Rozbitki / Stanisław Karwowski. – Poznań : [s.n.],
1912. – 8 s.

Z listów Agatona Gillera do Wład. Bentkowskiego.
105093

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Poznaniu / Sta-
nisław Karwowski. – Warszawa ; Lwów : [s.n.],
1914. – S. 249-259.

Nadb.: Książka. R. 14: 1914.
105094

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
U źródła zdrowia / skreślił Stanisław Karwow-
ski. – Poznań : nakł. i dr. „Praca”, 1910. – [4], 43 s. :
il. ; 15 cm.

Dotyczy Karola Antoniewicza.
BJ, BŚ 105095

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Ubiory i krawcy : odczyt, wygłoszony dnia 11.
września 1910 na obchodzie 25-tej rocznicy ist-
nienia Towarzystwa Krawców w Poznaniu / Sta-
nisław Karwowski. – Poznań : [s.n.], 1910 ([Po-
znań] : Nowa Druk. Polska). – 15 s. ; 16 cm.

Odb.: Orędownik.
BŚ 105096

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Wielkopolanie a Ślązacy : 1848-1853 r. / Stanisław
Karwowski. – [S.l. : s.n.], dr. 1914 (Poznań : Druk.
„Pracy”). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Wielkopolski. [Poznań].
BN, BŚ, BUP 105097

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Winnagóra / Stanisław Karwowski. – Poznań :
[s.n.], 1916 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 20 s. ; 19 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
BN, BUP, KMT 105098

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Władysław Jordan z Krąkowa Krąkowski, sędzia
ziemski wieluński / skreślił Stanisław Karwow-
ski. – [Poznań : s.n., 1904]. – 28 s. ; 23 cm.

Przedr.: Kuryer Poznański.
BJ 105099

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Wolsztyn i jego dziedzice / skreślił Stanisław Kar-
wowski. – Poznań : dr. i nakł. „Pracy”, 1911. – [2],
126 s. : il. ; 19 cm.

BN, BUP 105100

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Z archiwów hr. Łąckich / Stanisław Karwowski. –
Poznań : [M. Niemierkiewicz], 1915 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 24 s. ; 18 cm.

Fen. 60
BJ, BN, BUP, KMT 105101

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Z historyi większej posiadłości polskiej na Ślą-
sku Pruskim / Stanisław Karwowski. – [S.l. : s.n.],
1913. – 6 s.

Odb.: Przegląd Wielkopolski. R. 3: 1913 nr 32.
Hal. 50

105102

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Z Królestwa : (wrażenia) / Stanisław Karwow-
ski. – [S.l. : s.n.], dr. 1912 (Poznań : F. Chocieszyń-
ski). – 6 s. ; 22 cm.

BJ, BUP 105103
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KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Z papierów rektora Gersza : (przyczynek do hi-
storji germanizacji Mazurów) / Stanisław Kar-
wowski. – [S.l. : s.n.], dr. 1912 (Poznań : F. Chocie-
szyński). – 6 s. ; 22 cm.

BUP 105104

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Z podróży po Królestwie / Stanisław Karwow-
ski. – Poznań : [s.n.], 1907 ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego). – 42 s. ; 19 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
BJ, BN, BUP, KMT 105105

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Z podróży po Królestwie / skreślił Stanisław Kar-
wowski. – Poznań : [s.n.], 1909 ([Poznań] : Druk.
„Dziennika Poznańskiego”). – 22 s. ; 19 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
Fen. 50
BJ, BUP 105106

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Z życia Ryszarda Berwińskiego / [Stanisław Kar-
wowski]. – [S.l. : s.n., 1914]. – 4 s. ; 23 cm.

[Odb.: Przegląd Wielkopolski. R. 4: 1914 nr 5].
Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BUP 105107

KARWOWSKI, Stanisław (1848-1917)
Zasługi duchowieństwa około krzewienia oświaty
w Polsce : mowa wygłoszona na sali posie-
dzeń Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Poznaniu
w pięćdziesiątą rocznicę rozpoczęcia działalno-
ści najprzewielebniejszego ks. biskupa Edwarda
Likowskiego na polu naukowem / Stanisław Kar-
wowski. – Poznań : [s.n.], 1911 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 9 s. ; 23 cm.

Fen. 60
BJ, BN 105108

KARYKATURY gwiazd filmowych „Duńcio” zob.
BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Karykatury sejmowe. Z. 1-3 / autolitograje Zyg-
munta Skwirczyńskiego. – [S.l. : s.n., 1919] ([s.l.] :
Zakł. Graf. Ministerjum Spraw Wojskowych). –
3 teki (7 k. tabl. ; 8 k. tabl. ; 8 k. tabl.) ; 24x32 cm.

Opis wg okł.
BUW 105109

KARYŁOWSKA, Natalia
Dla swoich : obrazek w jednym akcie / przez Na-
talię Kuryłowską. – Poznań : nakł. i [dr.] Druk.

i Księg. św. Wojciecha, [1913]. – 34 s. ; 18 cm. –
(Teatr Ludowy ; nr 23)

Fen. 80
BN 105110

KARYŁOWSKI, Tadeusz (1882-1945)
Godzinki o Duchu Świętym / ułożył Tadeusz Ka-
ryłowski. – Kraków : [s.n.], 1930 ([Kraków] : Druk.
„Przeglądu Powszechnego”). – 43, [2] s. : il. ; 11 cm.

10000 egz.
BJ, BN 105111

KARYŁOWSKI, Tadeusz (1882-1945)
Miecio Chwalibóg : obrazki z młodych lat bo-
hatera pod Rokitną / przez Tadeusza Karyłow-
skiego ; ryc. w tekście Zofia Stryjeńska]. – Kra-
ków : G. Gebethner, 1918 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 114, [2] s., 20 k. tabl. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ 105112

KARYŁOWSKI, Tadeusz (1882-1945)
„Przychodzę” / Tadeusz Karyłowski. – Kraków :
Red. „Przeglądu Powszechnego”, 1916 ([Kra-
ków] : E. i K. Koziańscy). – [2], 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
100 egz.
BN 105113

KARYŁOWSKI, Tadeusz (1882-1945)
„Przychodzę” / Tadeusz Karyłowski. – Kraków :
Red. „Przeglądu Powszechnego”, 1916 ([Kra-
ków] : E. i K. Koziańscy). – 27 k. (pag. varia) ;
22 cm.

Klocek zawierający fragm. wierszy z różnych wydań.
Odb.: Przegląd Powszechny.
BN 105114

KARYŁOWSKI, Tadeusz (1882-1945)
Sonety z Tatr / Tadeusz Karyłowski. – Kraków :
Gebethner, 1920 (Kraków : W. L. Anczyc). – 40 s. ;
16 cm.

BJ, BN, BUW 105115

KARYŁOWSKI, Tadeusz (1882-1945)
Święta Rozalia patronka przeciw zarazie. – Kra-
ków : Księża Jezuici, [1918] (Kraków : W. L. An-
czyc). – 8 s.

Wyd. anon.
105116

KARYŁOWSKI, Tadeusz (1882-1945)
W katedrze : poemat / Tadeusz Karyłowski. – Kra-
ków : [s.n.], 1916 (Kraków : E. K. Koziańscy). – ? s.

Odb.: Przegląd Powszechny.
50 egz.

105117
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KARYŁOWSKI, Tadeusz (1882-1945)
Wśród szańców Pińska : poemat z życia Legio-
nów / Tadeusz Karyłowski. – Kraków : Red. Prze-
glądu Powszechnego, 1916 (Kraków : E. K. Ko-
ziańscy). – 7 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
Opis wg nagł.
50 egz.

105118

KARYORY, Jan (1885-1937)
Ustawa karna skarbowa wraz z dodatkowemi
ustawami, rozporządzeniami i okólnikami Mini-
sterstwa Sprawiedliwości i Skarbu oraz orzecz-
nictwem Sądu Najwyższego i objaśnieniami /
oprac. Jan Karyory, Rafał Lemkin. – Warszawa :
F. Hoesick, 1931 (Warszawa : F. Wyszyński). – XI,
[1], 493 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105119

KARYORY, Jan (1885-1937)
Ustawa karna skarbowa z dnia 18 marca 1932 r.
wraz z rozporządzeniem o wykonaniu ustawy
karnej skarbowej / [oprac. Jan Karyory i Rafał
Lemkin]. – Warszawa : H. Hoesick, 1932 (War-
szawa : A. Konarzewski). – 109, [1], 493, IV-XI,
[1] s. ; 19 cm. – (Hoesicka Teksty Ustaw Obowią-
zujących w Rzeczypospolitej Polskiej ; nr 58-a)

Tyt. okł.: Ustawa karna skarbowa wraz z dodatko-
wemi ustawami, rozporządzeniami i okólnikami Mini-
sterstwa Sprawiedliwości i Skarbu oraz orzecznictwem
Sądu Najwyższego i objaśnieniami. Nazw. aut. na okł.

Zł 9
BN 105120

KARYŠEV, Nikolaj Aleksandrovič (1855-1905)
Pogadanki ekonomiczne / N. Karyszew ;
z ósmego wyd. ros. tł. Jadwiga Warska. – War-
szawa : „Bibljoteka Naukowa” S. Kucharski,
1906. – 88 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. tł., nazw.: Jadwiga Chrzanowska-
-Warszawska.

Kop. 40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105121

KARYŠEV, Nikolaj Aleksandrovič (1855-1905)
Pogadanki ekonomiczne / N. Karyszew ; przekł.
z ósmego wyd. ros. – Wyd. wznowione. – Kra-
ków : „Życie”, cop. 1911 (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – 88 s. ; 20 cm.

Tł.: Jadwiga Warska, pseud., nazw.: Jadwiga Chrza-
nowska-Warszawska.

Hal. 60
BJ, BN 105122

KARYSZKOWSKI, Leon (1891-1938)
W sprawie polowych pracowni bakterjologicz-
nych / Leon Karyszkowski. – Warszawa : [s.n.],
1934 (Warszawa : „J. Cotty”). – 9 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 15: 1934] t. 24 nr 4.
60 egz.
BN 105123

KARYSZKOWSKI, Leon (1891-1938)
W sprawie wzrostu gonokoków na podłożach
białkowych / Leon Karyszkowski. – Warszawa :
skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1927 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 8 s.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 7]: 1926 t. 8 nr 4.
150 egz.
Zł 1.20

105124

KARYSZKOWSKI, Leon (1891-1938)
Zagadnienie wojny bakterjologicznej / Leon Ka-
ryszkowski. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 16: 1935] t. 25 nr 12.
Streszcz. fr.
BN 105125

Karząca ręka. – Warszawa : „Romi”, 1924 (War-
szawa : Druk. Spółdzielcza). – 32 s. – (Taddy Hild
- Król Detektywów ; 4)

Gr 25
105126

KARZEŁEK, Alojzy Jan
Za darmo / [A. J. K. ]. – Chorzów : F. Kotysz, [1935]
(Sosnowiec : „Praca”). – 19, [1] s. ; 17 cm.

Krypt. aut. pod tekstem, nazw.: Alojzy Jan Karzełek.
Opis wg nagł.
Broszura religijna.
BN 105127

KARŻEWSKI, Jan (1899-1934)
Nowoczesne budownictwo Szwajcarji / Jan Kar-
żewski. – Katowice : Syndykat Polskich Hut Że-
laznych, [1931] (Mikołów : K. Miarka). – 24 s. : il.,
rys. ; 29 cm.

Opis wg okł.
Streszcz. art. ogłoszonego w czasop.: Architektura

i Budownictwo. R. 6: 1930 nr 8.
BN 105128

KARŻEWSKI, Jan (1899-1934)
Nowoczesne budownictwo Szwajcarji / Jan Kar-
żewski. – Warszawa : „Architektura i Budownic-
two”, [1931] (Mikołów : K. Miarka). – 24 s. : il.,
rys. ; 29 cm.
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Opis wg okł.
Streszcz. art. ogłoszonego w czasop.: Architektura

i Budownictwo. R. 6: 1930 nr 8.
BN 105129

KAS, Stanisław (1887-?)
Traitement des fractures du membre inférieur par
armes à feu / Stanislas Kac. – Montpellier : [s.n.],
1915. – 44 s.

W pracy nazw. aut. mylnie, właśc.: Stanisław Kas.
Dysertacja.

105130

KA”S. , Ya⊂ăqob
¯

ben Binyāmı̂n mi-Pera⊃g zob. Pop-
pers, Jacob ben Benjamin

KAS atsitiko kiauliu namuose (wyd. anon.) zob.
Alytienė, Marė

KAS daryti, kad sveiki būtume ir ilgai gyventume
(wyd. anon.) zob. Zieliński, Józef (1861-1927)

Kas gal apsakyti, kaip linksma skaityti!. – Vilnius :
[s.n.], 1911 (Vilnius : J. Zawadzkio sp.). – [12] s. :
il. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Kto może opowiedzieć jak wesoło czytać.
Kop. 10

105131

Kas reikia žinoti apie džiova̧ / ǐs vokiečiu̧ kalbos
vertė Bagdonavičius. – Vilnius : Red. „Viltis”, 1913
(Vilnius : M. Kukta). – 14 s. ; 16 cm. – („Vilties”
Leidinys ; nr. 33)

Tł. tyt.: Co trzeba wiedzieć o gruźlicy.
Bibliogr.
1000 egz.
Kop. 5

105132

Kas tie socijaldemokratai? / ǐs ukr. kalbos vertė
J. Bekampis. – [Vilnius : Red. „Naujosios Ga-
dynės”], 1906 (Vilnius : A. Sirkino sp.). – 16 s. ;
18 cm. – („Naujosios Gadynės” Is̆leidimas ; nr. 2)

Tł. tyt.: Kto są ci socjaldemokraci? Na s. tyt. pseud.
tł., nazw.: Jurgis Šaulys.

5000 egz.
Kop. 3

105133

KASA BEZPROCENTOWEGO KREDYTU DLA
ROLNIKÓW ZIEMI KRAKOWSKIEJ I POD-
HALAŃSKIEJ (Kraków)
Statut Stowarzyszenia pod nazwą „Kasa Bezpro-
centowego Kredytu dla Rolników Ziemi Krakow-
skiej i Podhalańskiej” z siedzibą w Krakowie. –
[S.l. : s.n., non ante 1924] ([Kraków] : Druk. „Kra-
kowska”). – 14 s. ; 22 cm.

BJ 105134

KASA BEZPROCENTOWEGO KREDYTU RZE-
MIOSŁA CHRZEŚCIJAŃSKIEGO (War-
szawa)
Statut stowarzyszenia Kasa Bezprocentowego
Kredytu Rzemiosła Chrześcijańskiego w Warsza-
wie. – Warszawa : Związek Izb Rzemieślniczych
R. P., 1936 (Warszawa : „Polska Zjednoczona”). –
23, [1] s. ; 15 cm.

500 egz.
BJ, BN 105135

KASA CENTRALNA ROLNICZYCH STOWA-
RZYSZEŃ POŻYCZKOWYCH (Warszawa)
Statut Kasy Centralnej Rolniczych Stowarzyszeń
Pożyczkowych. – Warszawa : [s.n.], 1917 ([War-
szawa] : S. Swięcki). – 16 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 105136

KASA CHORYCH (Biała)
Statut Kasy Chorych w Białej. – Kraków : Okrę-
gowy Związek Kas Chorych, 1932 (Kraków :
Druk. Związkowa). – 52 s. ; 17 cm.

105137

KASA CHORYCH (Bielsko)
Statut Kasy Chorych w Bielsku. – Kraków : Okrę-
gowy Związek Kas Chorych, 1932 (Kraków :
Druk. Związkowa). – 52 s. : tab. ; 16 cm.

BJ, BUW 105138

KASA CHORYCH (Bydgoszcz)
Statut Kasy Chorych w Bydgoszczy. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 14, [2] s. : tab. ; 29 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW 105139

KASA CHORYCH (Chojnice)
Statut Kasy Chorych w Chojnicach. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 13, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP 105140

KASA CHORYCH (Drohobycz)
Statut Kasy Chorych w Drohobyczu. – Kraków :
Okręgowy Związek Kas Chorych, 1932 (Kraków :
Druk. Związkowa). – 52 s. : tab. ; 17 cm.

500 egz.
BN 105141
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KASA POZ. 105142

KASA CHORYCH (Gniezno)
Statut Kasy Chorych w Gnieźnie. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 14, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW 105142

KASA CHORYCH (Grodzisk)
Statut Kasy Chorych w Grodzisku. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 14, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP 105143

KASA CHORYCH (Grudziądz)
Statut Kasy Chorych w Grudziądzu. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 13, [3] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUW 105144

KASA CHORYCH (Inowrocław)
Statut Kasy Chorych w Inowrocławiu. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 14, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW 105145

KASA CHORYCH (Kraków)
Statut Kasy Chorych w Krakowie. – Kraków :
Okręgowy Związek Kas Chorych, 1932 (Kraków :
Druk. Związkowa). – 52 s. : tab. ; 17 cm.

BJ 105146

KASA CHORYCH (Leszno)
Statut Kasy Chorych w Lesznie. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 14, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW 105147

KASA CHORYCH (Ostrów)
Statut Kasy Chorych w Ostrowie. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 14, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW 105148

KASA CHORYCH (Poznań)
Statut Kasy Chorych w Poznaniu. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 47, [4] s. : tab. ; 20 cm.

BUP 105149

KASA CHORYCH (Rzeszów)
Statut Kasy Chorych w Rzeszowie : zatwier-
dzony reskryptem Ministerstwa Pracy i Opieki
Społecznej w Warszawie, z dnia 31 grudnia 1931
r. Nr 2175/U.III. – Rzeszów : nakł. własny, 1932
(Rzeszów : Druk. Udziałowa). – 32, [1] s. : tab. ;
23 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 105150

KASA CHORYCH (Starogard)
Statut Kasy Chorych w Starogardzie. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 13, [2] s. : tab. ; 29 cm.

Opis wg okł.
BUP 105151

KASA CHORYCH (Stryj)
Statut Kasy Chorych w Stryju. – [S.l. : s.n.], 1932
(Kraków : Druk. Związkowa). – ? s.

105152

KASA CHORYCH (Szamotuły)
Statut Kasy Chorych w Szamotułach. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 14, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW 105153

KASA CHORYCH (Toruń)
Statut Kasy Chorych w Toruniu. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 13, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP 105154

KASA CHORYCH (Wągrowiec)
Statut Kasy Chorych w Wągrowcu. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 14, [2] s. : tab. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BUP 105155

KASA CHORYCH (Zamość)
Statut Kasy Chorych w Zamościu. – [S.l. : s.n.],
1932 (Kraków : Druk. Związkowa). – ? s.

105156
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POZ. 105167 KASA

KASA CHORYCH DLA MAJSTRÓW PRZY
STOWARZYSZENIU PRZEMYSŁOWYM
KRAWCÓW I KUŚNIERZY (Lwów)
Statut Kasy Chorych dla Majstrów przy Sto-
warzyszeniu Przemysłowem Krawców i Kuśnie-
rzy we Lwowie. – Lwów : Stowarzyszenie, 1901
(Lwów : Bednarski). – 31 s.

105157

KASA CHORYCH DLA ROBOTNIKÓW FA-
BRYKI WYROBÓW PLATEROWANYCH I Z
PRAWDZIWEGO SREBRA POD FIRMĄ M.
JARRA (Kraków)
Statut Kasy Chorych Fabryki pod firmą M. Jarra
w Krakowie. – Kraków : Kasa Chorych Fabryki
pod firmą M. Jarry, 1910 ([Kraków] : W. Kornecki
i K. Wojnar pod zarz. A. Nowaka). – 20 s. ; 18 cm.

BJ 105158

Kasa Chorych m. Warszawy : krótki zarys roz-
woju od 1920 do 1927 r. – Warszawa : Kasa
Chorych m. Warszawy, [1927] (Warszawa : „Ko-
rona”). – 18 s., [32] s. tabl., 1 plan ; 22 cm.

2000 egz.
BN 105159

KASA chorych m. Warszawy (wyd. anon.) zob.
Rybacki, Szczepan

KASA CHORYCH MIASTA KRAKOWA
Statut Kasy Chorych m. Krakowa. – Kraków :
[s.n.], 1920 (Kraków : Druk. Ludowa). – 32 s. :
tab. ; 22 cm.

Statut zatwierdzony reskryptem Ministerstwa Pracy
i Opieki Społecznej w Warszawie z dnia 26 listopada
1920 Nr 4361, oraz z dnia 9 grudnia 1920 Nr 4524.

BJ 105160

KASA CHORYCH PRZY FABRYCE PAPIERU
MIRKOWSKIEGO TOWARZYSTWA AKCYJ-
NEGO (Jeziorna)
Ustawa Kasy Chorych przy Fabryce Papieru Mir-
kowskiego Towarzystwa Akcyjnego w Jezior-
nie. – [S.l. : s.n., 1914] (Warszawa : F. Wyszyński). –
31 s. ; 21 cm.

BN 105161

KASA CHORYCH UCZNIÓW PRZY STOWA-
RZYSZENIU PRZEMYSŁOWYM RYMARZY
(Lwów)
Statut Kasy Chorych Uczniów przy Stow. Przem.
Rymarzy we Lwowie. – Lwów : Stow., 1914
(Lwów : S. Bednarski). – 22 s.

105162

KASA CHORYCH UCZNIÓW PRZY STO-
WARZYSZENIU PRZEMYSŁOWYM RZEŹNI-
KÓW I MASARZY NA „KOTŁOWEM” (Kra-
ków)
Statut Kasy Chorych Uczniów przy Stowarzysze-
niu Przemysłowem Rzeźników i Masarzy na „Ko-
tłowem” w Krakowie. – Krakow[!] : Kasa Cho-
rych Uczniów przy Stowarzyszeniu Przemysło-
wem Rzeźników i Masarzy na „Kotłowem”, 1912
(Kraków : Druk. „Głosu Narodu” pod zarz. J. R.
Dobrzańskiego). – 15 s. ; 18 cm.

BJ 105163

KASA CHORYCH „UNITAS” ZWIĄZKU KA-
PŁANÓW DIECEZJI CHEŁMIŃSKIEJ
Statut Kasy Chorych „Unitas” Związku Kapła-
nów Diecezji Chełmińskiej. – Pelplin : [s.n.], 1929
([Pelplin] : Druk. i Księg.). – 10 s. ; 15 cm.

BN 105164

KASA CZŁONKÓW ZWIĄZKU RZEMIEŚL-
NIKÓW CHRZEŚCIJAN W RZECZYPOSPO-
LITEJ POLSKIEJ (Warszawa)
Statut Kasy Członków Związku Rzemieślni-
ków Chrześcijan w Rzeczypospolitej Polskiej,
spółdzielni z ograniczoną odpowiedzialnością
w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1926] ([War-
szawa] : T. Talikowski). – 24 s. ; 18 cm.

Opis wg nagł.
100 egz.
BN 105165

KASA EMERYTALNA DLA ROBOTNIKÓW
KOLEI PAŃSTWOWYCH W BYŁEJ DZIEL-
NICY PRUSKIEJ
Statut Kasy Emerytalnej dla robotników Kolei
Państwowych w Byłej Dzielnicy Pruskiej wraz
z objaśnieniami : (obowiązuje również robotni-
ków Państwowych Zarządów Wodnych) / [tł. ni-
niejszego statutu z oryg. w jęz. niem. - obowią-
zującego w dniu 1 kwietnia 1920 r. - oraz oprac.
wstępu i objaśnień dokonali Małaczyński Michał,
Głowczyński Leon]. – [S.l. : s.n.], 1938 (Poznań :
Druk. Państ.). – VIII, 163 s. : tab. ; 26 cm.

Tekst pol. i niem.
Do użytku służbowego.
BUP 105166

KASA EMERYTALNA DUCHOWIEŃSTWA
PRAWOSŁAWNEGO W POLSCE
Statut Kasy Emerytalnej Duchowieństwa Prawo-
sławnego w Polsce = Ustav" Èmerital’noj Kassy
Pravoslavnago Duchovenstva v" Pol’̌sě. – War-
szawa : [s.n.], 1929 ([Warszawa] : Druk. Syno-
dalna). – 28 s. ; 23 cm.
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KASA POZ. 105167

Tekst równol. pol. i ros.
5000 egz.
BN, BUW 105167

KASA EMERYTALNA DUCHOWIEŃSTWA
PRAWOSŁAWNEGO W POLSCE
Statut Kasy Emerytalnej Duchowieństwa Prawo-
sławnego w Polsce, uchwalony przez zebrania
przedstawicieli duchowieństwa prawosławnego
dn. 20-21 lutego 1929 r. oraz dn. 5-7 paździer-
nika 1933 roku, i zatwierdzony uchwałami Św.
Synodu Św. Autokefalnej Prawosławnej Cerkwi
w Polsce, z dnia 16-go kwietnia 1929 r. Nr. 26, oraz
z dn. 2-go marca 1934 roku Nr. 40, oraz z dn. 14-go
grudnia 1934 r. Nr. 147. – Warszawa : [s.n.], 1935
([Warszawa] : Druk. Synodalna). – 32 s. ; 19 cm.

3000 egz.
BN, BUW 105168

KASA EMERYTALNA DUCHOWIEŃSTWA
PRAWOSŁAWNEGO W POLSCE
Statut Kasy Emerytalnej Duchowieństwa Prawo-
sławnego w Polsce, uchwalony przez zebrania
przedstawicieli duchowieństwa prawosławnego
dn. 20-21 lutego 1929 r., dn. 5-7 października
1933 roku, oraz dn. 3-5 lutego 1938 roku, i za-
twierdzony uchwałami Św. Synodu Św. Auto-
kefalnej Prawosławnej Cerkwi w Polsce, z dnia
16-go kwietnia 1929 r. Nr. 26, z dn. 2-go marca 1934
roku Nr. 40, z dn. 14-go grudnia 1934 r. Nr. 147,
oraz z dnia 9-go kwietnia 1938 roku Nr. 11. – War-
szawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] : Druk. Syno-
dalna). – 32 s. ; 19 cm.

1800 egz.
BN 105169

Kasa Emerytalna Pracowników Komunalnych
Rzplitej Polskiej. – [Warszawa : s.n., 1921]. – 16 s. :
tab. ; 21 cm.

Opis wg nagł.
500 egz.
BUW 105170

KASA EMERYTALNA PRACOWNIKÓW SA-
MORZĄDOWYCH RZECZYPOSPOLITEJ POL-
SKIEJ
Statut Kasy Emerytalnej Pracowników Samorzą-
dowych Rzeczypospolitej Polskiej. – [Warszawa :
s.n., 1926] ([Warszawa] : B. Grabowski). – 16 s. ;
20 cm.

100 egz.
105171

KASA EMERYTALNO-POŻYCZKOWA PRA-
COWNIKÓW ELEKTROWNI ŁÓDZKIEJ
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracowni-
ków Elektrowni Łódzkiej. – [Łódź : s.n., 1925]. –
25 s. ; 13 cm.

Tyt. nagł.
1000 egz.
BUW 105172

KASA EMERYTALNO-POŻYCZKOWA PRA-
COWNIKÓW GAZOWNI MIEJSKICH (Łódź)
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracow-
ników Gazowni Miejskich w Łodzi w no-
wym brzmieniu z zatwierdzonymi poprawkami
przez Ministerstwo Opieki Społecznej w dniu 12
czerwca 1936 r. – Łódź : [s.n.], 1936 (Łódź : H.
Piotrowski). – 34 s.

105173

KASA EMERYTALNO-POŻYCZKOWA PRA-
COWNIKÓW KOLEI ELEKTRYCZNEJ ŁÓDZ-
KIEJ
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracowni-
ków Kolei Elektrycznej Łódzkiej. – Łódź : Min.
Komun., 1928. – 23 s.

105174

KASA EMERYTALNO-POŻYCZKOWA PRA-
COWNIKÓW KOLEI ELEKTRYCZNEJ ŁÓDZ-
KIEJ
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracowni-
ków Kolei Elektrycznej Łódzkiej. – [S.l. : s.n.], 1937
(Łódź : B. Kotkowski). – 44 s. ; 15 cm.

2000 egz.
BN 105175

KASA EMERYTALNO-POŻYCZKOWA PRA-
COWNIKÓW ŁÓDZKICH WĄSKOTORO-
WYCH ELEKTRYCZNYCH KOLEI DOJAZ-
DOWYCH
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracow-
ników Łódzkich Wązkotorowych Elektrycznych
Kolei Dojazdowych. – Łódź : [s.n.], 1925 (Łódź :
S. Kędzierski). – 22, [2] s. ; 16 cm.

1000 egz.
105176

Kasa Główna. – Warszawa : [s.n.], 1936 (War-
szawa : Druk. Miejska). – 9, [1] s. ; 25 cm.

Sprawozdania Komisji Rewizyjnej m. st. Warszawy.
BJ 105177

Kasa Główna. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : Druk. Miejska). – 16 s. ; 24 cm.

Sprawozdania Komisji Rewizyjnej m. st. Warszawy.
105178
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POZ. 105191 KASA

KASA IM. MIANOWSKIEGO – INSTYTUT
POPIERANIA NAUKI
Statut Kasy im. Mianowskiego. – Warszawa :
[s.n., 1930] (Warszawa : Druk. Kasy im. Mianow-
skiego). – 14, [2] s. ; 16 cm.

Statut ten zatwierdzony został w obecnej formie
przez Ministra Spraw Wewnętrznych d. 22 maja 1923 r.
i zapisany do rejestru stowarzyszeń i związków pod nr.
902.

500 egz.
BN, BUW 105179

Kasa im. Mianowskiego, Instytut Popierania Na-
uki. – Warszawa : Pałac Staszica, [1931] (War-
szawa : Druk. Kasy im. Mianowskiego). – 6, [2] s. :
il. ; 16 cm.

KMT 105180

KASA IMIENIA MIANOWSKIEGO
Statut Kasy im. Mianowskiego. – Warszawa :
[s.n.], 1920 ([Warszawa] : „J. Cotty”). – 14 s. ; 18 cm.

Od wyd. nast. różni się składem drukarskim.
BUW 105181

KASA IMIENIA MIANOWSKIEGO
Statut Kasy im. Mianowskiego. – Warszawa :
[s.n.], 1920 ([Warszawa] : „J. Cotty”). – 14 s. ; 15 cm.

Od wyd. poprz. różni się składem drukarskim.
BJ, BN, BUP, BUW 105182

Kasa imienia Mianowskiego – Instytut Po-
pierania Nauki : dzieje, zadania, organizacja :
1881-1929. – Warszawa : Pałac Staszica, [1929]
(Warszawa : W. Łazarski). – 31, [1] s. : il. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105183

KASA KOLEŻEŃSKA CZŁONKÓW KOŁA
WARSZAWSKIEGO ZWIĄZKU POLSKICH
INŻYNIERÓW KOLEJOWYCH
Statut Kasy Koleżeńskiej Członków Koła War-
szawskiego Związku Polskich Inżynierów Kole-
jowych. – [Warszawa : s.n., 1929] ([Warszawa] :
Rundo, Goliński). – 16 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BUW 105184

KASA KOLEŻEŃSKA POŻYCZKOWO–OSZ-
CZĘDNOŚCIOWA PRACOWNIKÓW KOLE-
JOWYCH ST. PIŃSK
Statut Kasy Koleżeńskiej Pożyczkowo-Oszczęd-
nościowej Pracowników Kol. w Pińsku. – Pińsk :
[s.n.], 1927 ([Pińsk] : B. Koziełło). – 16, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
150 egz.
BN 105185

KASA KOLEŻEŃSKA POŻYCZKOWO–OSZ-
CZĘDNOŚCIOWA PRZY ZARZĄDZIE OKRĘ-
GOWYM ZWIĄZKU KOLEJARZY ZZP (War-
szawa)
Statut Kasy Koleżeńskiej Pożyczkowo-Oszczęd-
nościowej przy Zarządzie Okręgowym Związku
Kolejarzy Zjednoczenia Zawodowego Polskiego
w Warszawie : projekt. – Warszawa : [s.n.], 1925
(Warszawa : F. Wyszyński). – 16 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BN 105186

KASA KOLEŻEŃSKA PRACOWNIKÓW STA-
CJI AUTOMATYCZNYCH POLSKIEJ AKCYJ-
NEJ SPÓŁKI TELEFONICZNEJ (Warszawa)
Statut Kasy Koleżeńskiej Pracowników Stacji Au-
tomatycznych P. A. S. T. w Warszawie „Stowarzy-
szenie Zarejestrowane”. – [S.l. : s.n., 1939] (War-
szawa : „Pionier”). – 12 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN 105187

Kasa Koleżeńska Pracowników Umysłowych
Warszawskiej Spółki Akcyjnej Budowy Parowo-
zów, Warszawa, Kolejowa 57. – [Warszawa : s.n.],
1934 ([Warszawa] : W. Salamoński). – 20 s. : tab. ;
16 cm.

Zawiera również: Statut Kasy Koleżeńskiej Pracow-
ników Umysłowych Warszawskiej Spółki Akcyjnej Bu-
dowy Parowozów.

200 egz.
BN 105188

KASA KOLEŻEŃSKA PRACOWNIKÓW WY-
DZIAŁU DROGOWEGO DYREKCJI PKP
(Warszawa)
Statut Kasy Koleżeńskiej Pracowników Wydziału
Drogowego Dyrekcji P. K. P. w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : F. Wyszyński). –
16 s.

105189

KASA KREDYTOWA (Warszawa)
Statut Kasy Kredytowej w Warszawie, Spół-
dzielni z ograniczoną odpowiedzialnością. – War-
szawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : J. Sidorowski). –
32 s. ; 19 cm.

BN 105190

KASA KREDYTOWA CZŁ. STOW. KOMIWO-
JAŻERÓW M. ST. WARSZAWY
Statut Kasy Kredytowej Czł. Stow. Komiwojaże-
rów m. st. Warszawy. – Warszawa : [s.n., 1925]
(Warszawa : „Bristol”). – 15, [1] s.

105191
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KASA POZ. 105192

KASA KREDYTOWA KUPCÓW I PRZEMY-
SŁOWCÓW MIASTA WARSZAWY
Statut Kasy Kredytowej Kupców i Przemysłow-
ców m. Warszawy, Spółdzielni z ograniczoną od-
powiedzialnością w Warszawie. – Warszawa :
[s.n.], 1925 (Warszawa : „Bristol”). – 31, [1] s.

500 egz.
105192

KASA KREDYTOWA WŁAŚCICIELI NIERU-
CHOMOŚCI MIASTA WARSZAWY
Statut Kasy Kredytowej Właścicieli Nieruchomo-
ści miasta Warszawy, Spółdzielni z ograniczoną
odpowiedzialnością w Warszawie. – [S.l. : s.n.],
1929 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 30, [2] s. ;
16 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN, BUW 105193

KASA KREDYTOWA „ZJEDNOCZENIE KUP-
CÓW I PRZEMYSŁOWCÓW POLSKICH”
(Warszawa)
Statut Kasy Kredytowej „Zjednoczenie Kupców
i Przemysłowców Polskich” w Warszawie, Spół-
dzielnia z ograniczoną odpowiedzialnością. –
Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : R. Olesiński,
W. Merkel). – 15 s. ; 15 cm.

1000 egz.
BN 105194

KASA KUPIECKO-BUDOWLANA (Zdołbu-
nów)
Statut Kasy Kupiecko-Budowlanej, Spółdzielni
z ograniczoną odpowiedzialnością w Zdołbuno-
wie : odpis. – [Zdołbunów] : Zarząd Kasy, [1930]
(Równe : „Praca” Chazanczuk i Szyrer). – 15 s. ;
16 cm.

BN 105195

KASA NAUCZYCIELSKA (Warszawa)
Statut Kasy Nauczycielskiej w Warszawie. – [S.l. :
s.n.], 1937 (Warszawa : S. Niemiry Syn). – 14 s. ;
14 cm.

500 egz.
BJ, BN 105196

KASA OFICERSKA 6 PUŁKU PIECHOTY LE-
GIONÓW
Statut Kasy Oficerskiej 6 Pułku Piechoty Legjo-
nów. – [S.l. : s.n.], 1930 ([s.l.] : M. Zaliński). – 10 s.

105197

KASA OSZCZĘDNOŚCI M. ST. WARSZAWY
Statut Kasy Oszczędności m. st. Warszawy. –
[Warszawa : s.n., 1925] (Warszawa : „Wuzet”). –
24 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BN 105198

KASA OSZCZĘDNOŚCI MIASTA DĄBROWY
Statut Kasy Oszczędności miasta Dąbrowy. – [Dą-
browa] : Kasa Oszczędności miasta Dąbrowy,
1906 (Kraków : Druk. Związkowa pod zarz. A.
Szyjewskiego). – 24 s. ; 22 cm.

BJ 105199

KASA OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKO-
WA
Statut emerytalny dla funkcjonarjuszów stałych
Kasy Oszczędności Miasta Krakowa. – Kraków :
[s.n.], 1924 (Kraków : W. L. Anczyc). – 24 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
105200

KASA OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKO-
WA
Statut Kasy Oszczędności miasta Krakowa. – Kra-
ków : Kasa, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). – 20 s.

105201

KASA OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKO-
WA
Statut Kasy Oszczędności miasta Krakowa. – Kra-
ków : Kasa Oszczędności, 1907 (Kraków : W. L.
Anczyc). – 20 s.

105202

KASA OSZCZĘDNOŚCI MIASTA RZESZOWA
Statuta Kasy Oszczędności miasta Rzeszowa. –
Rzeszów : Kasa Oszczędności, 1904 (Rzeszów : J.
A. Pelar (H. Czerny). – 20 s.

105203

KASA OSZCZĘDNOŚCI POWIATU ŁOWIC-
KIEGO
Statut Kasy Oszczędności Powiatu Łowickiego. –
[S.l. : s.n., 1925] (Warszawa : Druk. P.K.O.). – 16 s. ;
17 cm.

105204

KASA OSZCZĘDNOŚCI POWIATU PIŃ-
SKIEGO
Statut Powiatowej Kasy Oszczędności w Piń-
sku. – Pińsk : Zarząd Pow. Kasy Oszczędności,
1927 (Pińsk : Glouberman). – 38, [2] s. ; 16 cm.

BN 105205
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KASA OSZCZĘDNOŚCI POWIATU SIE-
DLECKIEGO
Statut Kasy Oszczędności Powiatu Siedle-
ckiego. – Siedlce : [s.n.], 1927 ([Siedlce] : Podlaska
Druk. Udziałowa). – 18 s. ; 24 cm.

150 egz.
BN 105206

KASA OSZCZĘDNOŚCI POWIATU TOMA-
SZÓW LUBELSKI
Statut Kasy Oszczędności Powiatu Tomaszów Lu-
belski. – [Tomaszów Lubelski : s.n., 1926]. – 35 s. ;
16 cm.

Opis wg nagł.
300 egz.
BN 105207

KASA OSZCZĘDNOŚCI PRACOWNIKÓW
WILEŃSKIEGO BANKU ZIEMSKIEGO
Statut Kasy Oszczędności Pracowników Wileń-
skiego Banku Ziemskiego. – [S.l. : s.n., 1929]
(Wilno : J. Zawadzki). – 12 s. ; 18 cm.

200 egz.
BN 105208

Kasa Oszczędnościowa „Zgoda” w Warszawie. –
[Warszawa : s.n., non ante 1913] ([Warszawa] : S.
Chmielewski). – 16 s. : il. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 105209

KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-POŻYCZKO-
WA CZŁONKÓW ZJEDNOCZENIA KO-
LEJOWCÓW POLSKICH PRZY OKRĘGU
W KRAKOWIE
Statut Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej
Członków Zjednoczenia Kolejowców Polskich
przy Okręgu w Krakowie, Spółdzielnia z od-
powiedzialnością udziałami. – [Kraków] : Kasa
Oszczędnościowo-Pożyczkowa Członków Zjed-
noczenia Kolejowców Polskich przy Okręgu
w Krakowie, [1936] (Kraków : P. Herman). – 12 s. ;
23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 105210

KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-POŻYCZKO-
WA PRACOWNIKÓW BANKU HANDLO-
WEGO (Warszawa)
Statut Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej Pra-
cowników Banku Handlowego w Warszawie
Spółki Akcyjnej. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : Grodzicki i Maciak). – 10 s. ; 15 cm.

1000 egz.
BN 105211

KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-POŻYCZKO-
WA PRACOWNIKÓW MAGISTRATU
M. WILNA
Statut Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej Pra-
cowników Magistratu m. Wilna spółdzielnia
z ograniczoną odpowiedzialnością. – Wilno : „Po-
goń”, 1932 (Wilno : „Pax”). – 20 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 105212

KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-POŻYCZKO-
WA PRACOWNIKÓW PAŃSTWOWEJ WY-
TWÓRNI ŁĄCZNOŚCI
Statut Stowarzyszenia Kasy Oszczędnościowo-
-Pożyczkowej Pracowników Państwowej Wy-
twórni Łączności. – [Warszawa : s.n., 1931] ([War-
szawa] : „Praca”). – 15, [1] s. ; 19 cm.

300 egz.
BN 105213

KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-POŻYCZKO-
WA URZĘDNIKÓW WSPÓLNOTY INTERE-
SÓW (Katowice)
Statut Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej Urzę-
dników Wspólnoty Interesów Spółdzielnia z od-
powiedzialnością udziałami w Katowicach. –
[S.l. : s.n., 1937] (Katowice : Druk. Śląska). – 16 s. ;
15 cm.

BN, BŚ 105214

KASA POGRZEBOWA (Oszmiana)
Statut Kasy Pogrzebowej w Oszmianie woje-
wództwa wileńskiego. – [Oszmiana : s.n., 1931]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 7 s. ; 12 cm.

1000 egz.
BN 105215

KASA POGRZEBOWA BRACTWA TRZEŹ-
WOŚCI (Chełmża)
Statut Kasy Pogrzebowej Bractwa Trzeźwości
w Chełmży. – [S.l. : s.n.], 1929 [i.e. 1930] (Chełmża :
Druk. „Gazety Chełmżyńskiej” (A. Sikorskiego). –
15, [17] s. ; 16 cm.

BN, KMT 105216

KASA POGRZEBOWA BRACTWA ŻYWEGO
RÓŻAŃCA ŚW. (Chełmża)
Statut Kasy Pogrzebowej Bractwa Żywego Ró-
żańca św. w Chełmży. – [Chełmża : s.n.], 1930
(Chełmża : Druk. „Gazety Chełmżyńskiej” (A. Si-
korskiego). – 15, [1] s. ; 16 cm.

500 egz.
BN, BUP 105217
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KASA POZ. 105218

KASA POGRZEBOWA CECHU PIEKARSKIE-
GO (Toruń)
Statut Kasy Pogrzebowej Cechu Piekarskie-
go w Toruniu. – Toruń : [s.n.], 1930 (Toruń : Druk.
Toruńska). – 10, [2] s. ; 17 cm.

BN, BUP 105218

Kasa Pogrzebowa Członków Towarzystwa Do-
mu Ludowego pod wezwaniem Ś-go Franciszka,
zarejestrowana przez Sąd Okręgowy w Warsza-
wie 20/VI.1923 r. nr 367. – [Warszawa : s.n., 1926]
([Warszawa] : W. Szajer). – 8 s. ; 21 cm.

Odb.: Rodzina Seraficka.
10000 egz.

105219

KASA POGRZEBOWA III-GO ZAKONU
PRZY KOŚCIELE OO. FRANCISZKANÓW
(Warszawa)
Statut. – [Warszawa : s.n., 1928] (Warszawa : P.
Szwede). – [8] s. ; 14 cm.

Tyt. nagł.: Statut Kasy Pogrzebowej III-go Zakonu
przy Kościele OO. Franciszkanów w Warszawie.

1000 egz.
BN 105220

KASA POGRZEBOWA IZBY LEKARSKIEJ
WILEŃSKO-NOWOGRÓDZKIEJ
Statut Kasy Pogrzebowej Izby Lekarskiej Wi-
leńsko-Nowogródzkiej. – Wilno : „Pogoń”, 1927
([Wilno] : „Pax”). – 3, [1] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN 105221

KASA POGRZEBOWA NAUCZYCIELI KOŁA
POZNAŃSKIEGO
Statut Kasy Pogrzebowej Nauczycieli Koła Po-
znańskiego. – [S.l. : s.n., 1928] ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – [4] s. ; 17 cm.

BN, BUP, BUW 105222

KASA POGRZEBOWA PRACOWNIKÓW DE-
POT WAGONOWE WARSZAWA GŁÓWNA-
-SZCZĘŚLIWICE
Statut Kasy Pogrzebowej Pracowników Depot
Wagonowego Warszawa Główna - Szczęśliwice. –
[S.l. : s.n., 1932] (Warszawa : „Pionier”). – 12 s. ;
12 cm.

8000 egz.
BN 105223

KASA POGRZEBOWA PRACOWNIKÓW FIR-
MY: KONRAD, JARNUSZKIEWICZ I S-KA
Statut Kasy Pogrzebowej Pracowników Firmy
Konrad, Jarnuszkiewicz i S-ka. – [Warszawa : s.n.,
1939] ([Warszawa] : „Pionier”). – 10, [2] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 105224

KASA POGRZEBOWA PRACOWNIKÓW FIR-
MY ZAKŁADY WŁÓKIENNICZE KAROL T.
BUHLE (Łódź)
Statut wraz ze sprawozdaniem Kasy Pogrzebo-
wej Pracowników firmy Zakłady Włókiennicze
Karol T. Buhle w Łodzi. – [Łódź] : Kasa Po-
grzebowa Pracowników f-my K. T. Buhle, [1938]
(Łódź : Druk. Ludowa). – 27 s. : tab. ; 17 cm.

Tyt. nagł.: 1928 - X lecie - 1938.
BN 105225

KASA POGRZEBOWA PRACOWNIKÓW
POCZT, TELEGRAFÓW I TELEFONÓW RZE-
CZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ NA WOJE-
WÓDZTWO ŁÓDZKIE
Statut Kasy Pogrzebowej Pracowników Poczt, Te-
legrafów i Telefonów Rzeczypospolitej Polskiej
na Województwo Łódzkie. – [Łódź : s.n., 1927]
([Łódź] : „Druk. Polska”). – 28, [2] s. ; 13 cm.

200 egz.
105226

KASA POGRZEBOWA PRACOWNIKÓW WA-
GONOWNI WARSZAWA-GŁÓWNA
Statut Kasy Pogrzebowej Pracowników Wago-
nowni Warszawa-Główna. – [Warszawa : s.n.,
1936] ([Warszawa] : „Postęp”). – 11, [5] s. ; 14 cm.

600 egz.
BN 105227

KASA POGRZEBOWA PRZY ARCYBRAC-
TWIE POCIESZENIA N. M. P. W ZDUŃSKIEJ
WOLI
Statut Kasy Pogrzebowej przy Arcybractwie Po-
cieszenia N. M. P. w Zduńskiej Woli. – [Zduńska
Wola : s.n., 1930] (Zduńska Wola : Druk. X. X.
Misjonarzy). – 8 s. ; 16 cm.

1000 egz.
BN 105228

KASA POGRZEBOWA PRZY CENTRALNYM
ZWIĄZKU WOŹNYCH PAŃSTWOWYCH
(Warszawa)
Statut Kasy Pogrzebowej przy Centralnym
Związku Woźnych Państwowych w Warszawie. –
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POZ. 105239 KASA

Warszawa : [s.n., 1922] (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna). – 11, [13] s.

105229

KASA POGRZEBOWA PRZY KATOLIC-
KIM ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ ROBOT-
NIKÓW DIECEZJI CHEŁMIŃSKIEJ (Pelplin)
Statut Kasy Pogrzebowej przy Katolickim Związ-
ku Stowarzyszeń Robotników Diecezji Chełmiń-
skiej w Pelplinie. – Pelplin : [s.n.], 1933 ([Pelplin] :
Druk. i Księg.). – 8, [4] s. ; 16 cm.

3000 egz.
BN, BUP 105230

KASA POGRZEBOWA PRZY RADOMSKIM
ODDZIALE ZWIĄZKU ZAWODOWEGO LE-
ŚNIKÓW W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Statut Kasy Pogrzebowej przy Radomskim Od-
dziale Związku Zawodowego Leśników w Rze-
czypospolitej Polskiej. – [S.l. : s.n., 1929] (Radom :
Zakł. Druk. Sejmiku Radomskiego i S-ki). – 7 s. ;
17 cm.

BJ, BN 105231

KASA POGRZEBOWA ROBOTNIKÓW I POD-
MAJSTRÓW PRZY FIRMIE ZAKŁADY WŁÓ-
KIENNICZE K. T. BUHLE (Łódź)
Statut Kasy Pogrzebowej Robotników i Podmaj-
strów przy Firmie Zakłady Włókiennicze Karol
T. Buhle w Łodzi, Sp. Akc. – Łódź : [s.n.], 1936
(Łódź : B. Kotkowski). – 30 s. ; 17 cm.

BN 105232

KASA POGRZEBOWA ROBOTNIKÓW PAŃ-
STWOWEJ FABRYKI ZWIĄZKÓW AZOTO-
WYCH (Chorzów)
Statut „Kasy Pogrzebowej” Robotników Pań-
stwowej Fabryki Związków Azotowych w Cho-
rzowie. – [S.l. : s.n., 1929] (Król. Huta : L. No-
wak). – 16 s. ; 15 cm.

BN 105233

KASA POGRZEBOWA ZAWODOWEGO
ZWIĄZKU DRUŻYN KONDUKTORSKICH.
Koło (Toruń)
Statut Kasy Pogrzebowej Zawodowego Związku
Drużyn Konduktorskich Koło Toruń. – [S.l. : s.n.,
1932] (Toruń : Druk. Spółdzielcza). – 5, [3] s. ;
15 cm.

Współwyd. z: Legitymacja / Kasa Pogrzebowa Zawo-
dowego Związku Drużyn Konduktorskich w Toruniu.

105234

KASA POGRZEBOWA ZWIĄZKU KAPŁA-
NÓW DIECEZJI CHEŁMIŃSKIEJ „UNITAS”
Statut Kasy Pogrzebowej Związku Kapłanów
Diecezji Chełmińskiej „Unitas”. – [S.l. : s.n.], dr.
1937 (Pelplin : Druk. i Księg.). – 4 s. ; 24 cm.

Opis wg nagł.
BN, KMT 105235

KASA POGRZEBOWA ZWIĄZKU PRACOW-
NIKÓW NOTARIATU I HIPOTEKI RZECZY-
POSPOLITEJ POLSKIEJ
Statut Kasy Pogrzebowej Związku Pracowników
Notarjatu i Hipoteki Rzeczypospolitej Polskiej. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „Siła-Cu-
krzyński”). – 8 s. ; 14 cm.

1500 egz.
BN 105236

KASA POGRZEBOWA ZWIĄZKU PRACOW-
NIKÓW SKARBOWYCH RZECZYPOSPOLI-
TEJ POLSKIEJ (Grudziądz)
Statut Kasy Pogrzebowej Związku Pracowników
Skarbowych Rzeczypospolitej Polskiej w Gru-
dziądzu. – [S.l. : s.n., 1937] (Grudziądz : Pomorska
Druk. Rzemieślnicza). – 18 s. ; 15 cm.

BN 105237

KASA POGRZEBOWA ZWIĄZKU ZAWODO-
WEGO DRUŻYN KONDUKTORSKICH PKP
KOŁA WILNO
Statut Kasy Pogrzebowej Związku Zawodowego
Drużyn Konduktorskich P. K. P. Koła Wilno. –
[Wilno : s.n., 1935] (Wilno : Szymanowicz). – 15,
[4] s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN 105238

KASA POGRZEBOWA ZWIĄZKU ZAWODO-
WEGO LEŚNIKÓW W RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ
Statut Kasy Pogrzebowej Związku Zawodowego
Leśników w Rzeczypospolitej Polskiej. – War-
szawa : Związek Zawod. Leśników w Rzeczy-
pospolitej Polskiej, 1929 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 8 s. ; 24 cm.

500 egz.
BN, BUW 105239
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KASA POZ. 105240

KASA POMOCY KOLEŻEŃSKIEJ PRACOW-
NIKÓW „KURIERA PORANNEGO”
Statut Kasy Pomocy Koleżeńskiej Pracowników
„Kurjera Porannego”. – [S.l. : s.n., 1936] (War-
szawa : Druk. Rotacyjna „Kurjera Porannego”). –
11 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 105240

KASA POMOCY KOLEŻEŃSKIEJ PRZY IZBIE
LEKARSKIEJ LUBELSKIEJ
Statut Kasy Pomocy Koleżeńskiej przy Izbie Le-
karskiej Lubelskiej : zatwierdzony przez Na-
czelną Izbę Lekarską 22 czerwca 1925 r. ze zmia-
nami, zatwierdzonymi przez Naczelną Izbę Le-
karską w dniu 7/X 26 r. i 28/II 27 r. / Izba Lekarska
Lubelska. – [S.l. : s.n., 1927] (Lublin : „Placówka
Lubelska”). – 4 s. ; 20 cm.

Opis wg nagł.
BN 105241

KASA POMOCY KOLEŻEŃSKIEJ PRZY IZBIE
LEKARSKIEJ LUBELSKIEJ
Statut Kasy Pomocy Koleżeńskiej przy Izbie Le-
karskiej Lubelskiej : uchwalony na posiedzeniu
Rady Izby Lekarskiej Lubelskiej dnia 26.I.1930 r
i zatwierdzony przez Naczelną Izbę Lekarską 29
sierpnia 1930 r. L. 431. – [Lublin : s.n., 1930] (Lu-
blin : Druk. Wyd. „Głos Lubelski”). – 6 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BN 105242

KASA POMOCY KOLEŻEŃSKIEJ PRZY IZBIE
LEKARSKIEJ LUBELSKIEJ
Statut Kasy Pomocy Koleżeńskiej przy Izbie Le-
karskiej Lubelskiej : uchwalony na posiedzeniu
Rady Izby Lekarskiej Lubelskiej dnia 26 stycz-
nia 1930 r. i zatwierdzony przez Naczelną Izbę
Lekarską 29 sierpnia 1930 roku L. 430, z popraw-
kami uchwalonymi przez Radę Izby 4 paździer-
nika 1931 roku i 29 stycznia 1933 r. zatwierdzo-
nemi przez Naczelną Izbę Lekarską 19 stycznia
1932 roku L. 702/31 i 8 lipca 1933 roku L. 265/33. –
[Lublin : s.n., 1933]. – 6, [1] s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BN 105243

KASA POMOCY PARAFIALNEJ NA WYPA-
DEK ŚMIERCI PRZY KOŚCIELE ŚW. AUGU-
STYNA W WARSZAWIE
Statut Kasy Pomocy Parafjalnej na Wypa-
dek Śmierci przy Kościele św. Augustyna w

Warszawie. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa : S. Nie-
miry Syn). – [4], 15, [4] s. ; 17 cm.

3000 egz.
BN, BUW 105244

KASA POMOCY PRZY CECHU KRAWCÓW,
KUŚNIERZY I KAPELUSZNIKÓW (Wilno)
Štic-Kase bajm Cek

¯
fun Šnajder, Futer-kirzner,

Hilt un Kapeljušn-mak
¯
er in Wilne un Wilner Wo-

jewudstwe. – [S.l. : s.n., 1932] (Wilno : S. Lichtma-
cher). – ? s.

Statut. Tł. tyt.: Kasa Pomocy przy Cechu Krawców,
Kuśnierzy i Kapeluszników w Wilnie i Województwie
Wileńskim.

Jid.
105245

KASA POSIŁKOWA XX. EMERYTÓW DIECE-
ZJI CHEŁMIŃSKIEJ (Pelplin)
Statut Kasy Posiłkowej XX. Emerytów Diecezji
Chełmińskiej w Pelplinie. – [Pelplin : s.n., 1934]
(Pelplin : Druk. i Księg.). – 8 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
BN, KMT 105246

KASA POŚMIERTNA CZELADZI CIESIEL-
SKIEJ (Toruń)
Statut Kasy Pośmiertnej dla Czeladzi Ciesielskiej
w Toruniu. – [S.l. : s.n., 1932] (Toruń : S. Buszczyń-
ski). – 21, [11] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 105247

KASA POŚMIERTNA KOPALNI „ANDALU-
ZJA” (Kamień)
Statut Kasy Pośmiertnej Kopalni „Andaluzja”
w Kamieniu. – [S.l. : s.n., 1933] (W[ielkie] Piekary :
K. Osadnik). – 7 s. ; 16 cm.

BŚ 105248

KASA POŚMIERTNA PRACOWNIKÓW FIR-
MY „ŚLĄSKIE KOLEJKI” (Katowice)
Statut Kasy Pośmiertnej Pracowników Śląskich
Kolejek Sp. Akc. – [Katowice : s.n., 1934] (Kato-
wice : Bracia Böhm). – 11, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg nagł.
1000 egz.
BN, BŚ 105249
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POZ. 105260 KASA

KASA POŚMIERTNA PRACOWNIKÓW GO-
LESZOWSKIEJ FABRYKI PORTLAND CE-
MENTU (Goleszów)
Statut Kasy Pośmiertnej Pracowników Goleszow-
skiej Fabryki „Portland” Cementu S. A. w Gole-
szowie. – [S.l. : s.n., 1925]. – 8 s. ; 18 cm.

Opis wg nagł.
BŚ 105250

KASA POŚMIERTNA PRZY POZNAŃSKIM
ODDZIALE OKRĘGOWYM STOWARZYSZE-
NIA CHRZEŚCIJAŃSKO-NARODOWEGO
NAUCZYCIELSTWA (Poznań)
Tymczasowy statut Kasy Pośmiertnej przy
Poznańskim Oddziale Okręgowym Stowarz.
Chrześc.-Narod. Nauczycieli siedziba Poznań :
uchwalony na Zjeździe Delegatów Okręgu Po-
znańskiego w dniu 18 maja 1932 roku w Byd-
goszczy. – Poznań : [s.n.], 1932 (Poznań : Druk.
Pedagogiczna). – 8 s. ; 16 cm.

1000 egz.
BN, BUP 105251

KASA POŚMIERTNA URZĘDNIKÓW HUTY
„BAILDON” (Katowice)
Statut K. P. U. Kasy Pośmiertnej Urzędników
Huty Baildon w Katowicach. – Katowice : Księg.
i Druk. Katolicka, [1932]. – 11 s. ; 14 cm.

20 egz.
BJ, BN 105252

KASA POŚMIERTNA „ZWIĄZKU NIEWIAST
KATOLICKICH” (Czechowice)
Statut Kasy Pośmiertnej „Związku Niewiast Ka-
tolickich” w Czechowicach. – Czechowice : Zwią-
zek Niewiast Katol., [1931] (Cieszyn : Druk.
„Dziedzictwa”). – 4 s. ; 17 cm.

BN 105253

KASA POŻYCZKOWA CECHU SZEWSKIEGO
ŻYDOWSKIEGO (Wilno)
Jubilej heft cum cen-jorikn ekzistenc fun Laj un
Farzik

¯
erungs-Kase bajm Šuster Fak

¯
in Wilne : le-

garizirt in 1928 : X : 1925 1935. – [S.l. : s.n., 1936]
(Wilno : L. Efron). – 8, [4] s. : tab. ; 18 cm.

Tyt. równol.: Sprawozdanie jubilejuszowe[!] 1925-1935
Kasy Pożyczkowej Cechu Szewieckiego Żydowsk.
w Wilnie. Tł. tyt.: Zeszyt jubileuszowy z okazji dzie-
sięciolecia istnienia Kasy Pożyczkowej przy Szewskim
Cechu w Wilnie. Opis wg okł.

Jid.
200 egz.
BN 105254

KASA POŻYCZKOWA CZYLI FUNDUSZ ZA-
POMOGI GMINY (Rzeszów)
Statut Kasy Pożyczkowej czyli Funduszu Zapo-
mogi Gminy. – Rzeszów : Rada Powiatowa, 1911
(Rzeszów : J. A. Pelar (H. Czerny). – 10, [4] s.

105255

KASA POŻYCZKOWA EKSPORTERÓW PRZY
POLSKIM ZWIĄZKU EKSPORTERÓW DRO-
BIU (Warszawa)
Statut „Kasy Pożyczkowej Eksporterów”. – War-
szawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : Druk. „Matema-
tyczna” H. Zajączkowski). – 16 s. ; 18 cm.

1000 egz.
BN 105256

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA CZŁONKÓW ZWIĄZKU PRACOW-
NIKÓW UMYSŁOWYCH ADMINISTRACJI
WOJSKOWEJ RZECZYPOSPOLITEJ POL-
SKIEJ
Statut : regulamin oszczędności przymusowych /
Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Członków
Związku Pracowników Umysłowych Administr.
Wojskowej Rzeczypospolitej Polskiej Spółdziel-
nia z Ogranicz. Odpow. w Warszawie. – [S.l. :
s.n., 1935] (Warszawa : „Legjon”). – 16 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 105257

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa dla Kobiet
Pracujących 1902-1912. – Warszawa : [s.n., 1912]
(Warszawa : Noskowski). – 12 s. ; 18 cm.

600 egz.
105258

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA FUNKCJONARIUSZY DYREKCJI LA-
SÓW PAŃSTWOWYCH (Łuck)
Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Funk-
cjonarjuszów Dyrekcji Lasów Państwowych
w Łucku : spółka z ograniczoną odpowiedzial-
nością. – [S.l. : s.n., 1928] (Łuck : Druk. Państw.). –
[1], 14-28 s. ; 18 cm.

Opis wg nagł.
BN, BUW 105259

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Pracowni-
ków Dyrekcji Lasów Państwowych w Wilnie :
1914-1934. – Wilno : [s.n.], 1934 ([Wilno : „Lux”]). –
7 s. : wykr. ; 20 cm.

Opis wg okł.
200 egz.

105260
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KASA POZ. 105261

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA PRACOWNIKÓW MIEJSKICH (Radom)
Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Pra-
cowników Miejskich w Radomiu. – [S.l. : s.n.],
1928 ([Radom] : Zakł. Druk. Sejmiku Radom.). –
12 s. ; 17 cm.

Wciągnięty do rejestru Stowarzyszeń i Związków
pod Nr 1200 na zasadzie postanowienia P. Wojewody
Kieleckiego z dn. 15 marca 1927 r. L. B. P 718.

Opis wg okł.
200 egz.
BJ, BN 105261

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA PRACOWNIKÓW SKARBOWYCH (Wil-
no)
Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Pra-
cowników Skarbowych w Wilnie : z regulami-
nami i tablicami obrachunkowemi. – Wilno :
[s.n.], 1927 (Wilno : „Zorza”). – 11, [5] s. ; 17 cm.

500 egz.
105262

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA PRACOWNIKÓW SKARBOWYCH. Okręg
Wołyński (Łuck)
Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Pra-
cown. Skarbowych Okręgu Wołyńskiego w Łucku,
Spółdz. z ogr. odp. – [Łuck : s.n., 1926]. – 27, [1] s. ;
17 cm.

400 egz.
105263

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA PRACOWNIKÓW UBEZPIECZALNI SPO-
ŁECZNEJ (Radom)
Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Pra-
cowników Ubezpieczalni Społecznej w Rado-
miu. – [S.l. : s.n., 1936] ([Radom] : Zakł. Druk.
Sejm. Rad.). – 22 s. ; 16 cm.

Uchwalony na Walnem Zgromadzeniu członków
Kasy P. O. w dniu 14.II.1936 roku.

Opis wg okł.
BN 105264

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA „PRZEZORNOŚĆ” (Mińsk Mazowiecki)
Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej „Prze-
zorność” w Mińsku-Mazowieckim. – [S.l. : s.n.,
1929] (Mińsk Mazowiecki : Druk. Polska). – 18 s. ;
17 cm.

Opis wg okł.
400 egz.
BN 105265

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA „PRZEZORNOŚĆ” (Mińsk Mazowiecki)
Statut Spółdzielni Oszczędnościowo-Kredyto-
wej „Przezorność” z ograniczoną odpowiedzial-
nością w Mińsku Mazowieckim. – [S.l. : s.n., 1939]
(Warszawa : M. Gołaszewski i Syn). – 20 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 105266

KASA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIO-
WA „SAMOPOMOC” PRZY KOLE ZZM WAR-
SZAWA-WSCHODNIA I WILEŃSKA
Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej „Sa-
mopomoc” przy Kole Z. Z. M. Warszawa-
-Wschodnia i Wileńska. – Warszawa : [s.n.], 1927
(Warszawa : F. Wyszyński). – 9, [7] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN 105267

KASA PRZEMYSŁOWCÓW I RZEMIEŚLNI-
KÓW (Warszawa)
Statut Spółdzielni Kredytowej pod firmą „Kasy
Przemysłowców i Rzemieślników w Warszawie,
Spółdzielni z. o.o.”. – Warszawa : [s.n.], 1924 (War-
szawa : L. Bogusławski). – 25, [1] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN 105268

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY DLA
OSÓB PRACUJĄCYCH W BANKU DYSKON-
TOWYM WARSZAWSKIM
Statut Kasy Przezorności i Pomocy dla Osób
Pracujących w Banku Dyskontowym Warszaw-
skim. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : W.
Łazarski). – 12, [1] s. ; 22 cm.

BN 105269

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY DLA
OSÓB PRACUJĄCYCH W DRUGIM WAR-
SZAWSKIM TOWARZYSTWIE WZAJEMNE-
GO KREDYTU
Ustav" Vspomogatel’no-Sberegatel’noj Kassy
dlja služaščich" vo Vtorom" Varšavskom"
Obščestvě Vzaimnago Kredita = Ustawa Kasy
Przezorności i Pomocy dla Osób Pracujących
w Drugiem Warszawskiem Towarzystwie Wza-
jemnego Kredytu. – [Warszawa : s.n.], cenz.
1902. – 35 s. ; 21 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros. i łac.
BN, BUW 105270
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POZ. 105279 KASA

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY DLA
OSÓB PRACUJĄCYCH W SZKOLE HAN-
DLOWEJ OŚMIOKLASOWEJ MĘSKIEJ (Lu-
blin)
Statut Kasy Przezorności i Pomocy dla Osób Pra-
cujących w Szkole Handlowej Ośmioklasowej
Męskiej w Lublinie. – [Lublin : s.n., 1920]. – 17,
[3] s. ; 16 cm.

105271

Kasa Przezorności i Pomocy dla Pracowników
Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie. –
Warszawa : [s.n.], 1913 ([Warszawa] : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – 15 s. ; 20 cm.

BUW 105272

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY DLA
PRACUJĄCYCH W TOWARZYSTWIE AKCYJ-
NYM FABRYK OŁÓWKÓW „ST. MAJEWSKI
I S-KA” (Pruszków)
Ustav" Sberegatel’no-Vspomogatel’noj Kassy
Služaščich" i Rabočich" v" Akc̀ıonernom"
Obščestvě Karandašnych" Fabrik" St. Maevsk̀ıj
i K−o = Ustawa Kasy Przezorności i Pomocy dla
Pracujących w Tow. Akc. Fabr. Ołówków St. Ma-
jewski i S−ka. – [S.l. : s.n., 1913] (Warszawa : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – 29, [3] s. ; 22 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros. i łac.
1000 egz.
Kop. 10
BN, BUW 105273

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW BANKU POLSKICH KUPCÓW
I PRZEMYSŁOWCÓW CHRZEŚCIJAN (Łódź)
Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowni-
ków Banku Polskich Kupców i Przemysłowców
Chrześcijan w Łodzi, Sp. Akc. – Łódź : [s.n.], 1922
(Łódź : E. Kulisz). – 18 s. ; 17 cm.

BN 105274

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW BANKU ZWIĄZKÓW ZIE-
MIAN (Warszawa)
Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Banku Związków Ziemian, Sp. Akc., w Warsza-
wie. – Warszawa : [s.n.], 1922 (Warszawa : K. Ko-
pytowski). – 8 s. ; 18 cm.

Zatw. przez Min. Pr. i Op. Społ. dn. 12 lipca 1922 r., L.
dz. 509/VIII.

BN 105275

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW ELEKTROWNI OKRĘGOWEJ
(Pruszków)
Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Elek-
trowni Okręgowej w Pruszkowie, Sp. Akc. –
[Pruszków : s.n., 1931] (Warszawa : L. Leszczyń-
ski). – 27 s. ; 14 cm.

Zawiera statut.
105276

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW ELEKTROWNI WARSZAW-
SKIEJ
Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowni-
ków Elektrowni Warszawskiej. – [Warszawa : s.n.,
1931] (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 15, [1] s. ;
23 cm.

Zawiera również: Statut Kasy Zapomogowo-
-Oszczędnościowej Pracowników Elektrowni War-
szawskiej.

Nadtyt.: Projekt statutu Kasy Przezorności i Pomocy
Pracowników Elektrowni Warszawskiej opracowany
przez I Komisję Statutową. Nadtyt. pozycji w zawar-
tości: Projekt statutu Kasy Zapomogowo-Oszczędno-
ściowej Pracowników Elektrowni Warszawskiej opra-
cowany przez II Komisję Statutową. Opis wg nagł.

BN 105277

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW FIZYCZNYCH TOWARZYSTWA
PRZEMYSŁU CHEMICZNO – FARMACEU-
TYCZNEGO D. MAGISTER KLAWE (War-
szawa)
Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Fizycznych Towarzystwa Przemysłu Chemiczno
- Farmaceutycznego d. Magister Klawe, S. A. War-
szawa. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : Z.
Rundo i J. Sawiczewska). – 7, [1] s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
600 egz.
BN 105278

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW INSTYTUCJI SPOŁECZNYCH
I PRYWATNYCH POWIATU OLKUSKIEGO
Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników In-
stytucji Społecznych i Prywatnych pow. Olku-
skiego. – [S.l. : s.n., non ante 1936]. – 14 s. ; 17 cm.

Statut Kasy.
Opis wg nagł.
BN 105279
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KASA POZ. 105280

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW SPÓŁKI AKCYJNEJ FABRYK
METALOWYCH POD FIRMĄ „NORBLIN,
BR. BUCH I T. WERNER”
Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Spółki Akcyjnej Fabryk Metalowych pod firmą
„Norblin, Br. Buch i T. Werner”. – Warszawa :
[s.n.], 1925 ([Warszawa] : Rundo, Goliński). – 15 s. ;
19 cm.

250 egz.
BN 105280

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW TOWARZYSTWA KREDYTO-
WEGO ZIEMSKIEGO (Warszawa)
Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w War-
szawie. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
Druk. Mazowiecka). – 19 s. ; 14 cm.

BN, BUW 105281

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW TOWARZYSTWA PRZEMY-
SŁU CHEMICZNO-FARMACEUTYCZNEGO
D. MAGISTER KLAWE
Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Towarzystwa Przemysłu Chemiczno-Farmaceu-
tycznego d. Magister Klawe, S. A. Warszawa. –
Warszawa : [s.n.], 1938. – 7, [1] s. ; 18 cm.

105282

KASA PRZEZORNOŚCI I POMOCY PRA-
COWNIKÓW TOWARZYSTWA WARSZAW-
SKIEGO OCZYSZCZANIA I SPRZEDAŻY
SPIRYTUSU
Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowni-
ków Towarzystwa Warszawskiego Oczyszczania
i Sprzedaży Spirytusu. – Warszawa : [s.n.], 1925
([Warszawa] : „Prasa”). – 16 s. ; 20 cm.

1500 egz.
BN 105283

Kasa Przezorności i Pomocy Stróżów i Szwajca-
rów Nieruchomości w Warszawie. – Warszawa :
[s.n.], 1909 ([Warszawa] : Druk. Polska L. Strasze-
wicza). – 15 s. ; 11 cm.

5000 egz.
BN 105284

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
BANKU PRZEMYSŁOWEGO WARSZAW-
SKIEGO
Statut Kasy Przezorności Pracowników Banku
Przemysłowego Warszawskiego. – [S.l. : s.n., non
ante 1910, non post 1927]. – 6 s. ; 22 cm.

Opis wg nagł.
BN 105285

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
FIRMY „LES SUCCESSEURS D’ALBERT
GODDE, BEDIN & C-IE” W POLSCE
Statut Kasy Przezorności Pracowników „Les Suc-
ceseurs[!] d’Albert Godde, Bedin & C-ie” w Pol-
sce. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : „Polonia”). –
16 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
250 egz.
BN 105286

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
FIRMY „SILEMIN” (Warszawa)
Statut stowarzyszenia „Kasa Przezorności Pra-
cowników Firmy „Silemin” Spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością” w Warszawie. – Warszawa :
[s.n.], 1937 ([Warszawa] : Z. Zastowska). – 13 s. ;
20 cm.

Zatwierdzony na mocy decyzji Komisarza Rządu m.
st. Warszawy z dnia 15 lipca 1937 r. Nr SP 11-3/1159.

200 egz.
BN 105287

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
KASY CHORYCH (Warszawa)
Statut Kasy Przezorności Pracowników Kasy
Chorych w Warszawie. – Warszawa : [s.n., 1934]
([Warszawa] : „Libris”). – 23 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
1500 egz.
BN 105288

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
KRAJOWEGO TOWARZYSTWA MELIORA-
CYJNEGO (Warszawa)
Statut Kasy Przezorności Pracowników Kra-
jowego Towarzystwa Meljoracyjnego Sp. Akc.
w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Toruń :
Pomorska Druk. Rolnicza). – 14, [1] s. ; 17 cm.

500 egz.
BN, KMT 105289

558



POZ. 105299 KASA

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
MIEJSKICH ZAKŁADÓW ZAOPATRYWA-
NIA WARSZAWY
Statut Kasy Przezorności Pracowników Miejskich
Zakładów Zaopatrywania Warszawy. – [War-
szawa : s.n., 1927] ([Warszawa] : „Wuzet”). – 13 s.
; 18 cm.

750 egz.
BN 105290

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
PAŃSTWOWEJ WYTWÓRNI SAPERSKIEJ
(Warszawa)
Statut Kasy Przezorności Pracowników Państwo-
wej Wytw. Sap. w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1930]
(Warszawa : „Veritas”). – [20] s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 105291

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ
WZAJEMNYCH
Statut Kasy Przezorności Pracowników Po-
wszechnego Zakładu Ubezpieczeń Wzajem-
nych. – [S.l. : s.n., 1928] ([Warszawa] : „Nasza
Drukarnia”). – 11, [1] s. ; 19 cm.

Opis wg nagł.
250 egz.
BN 105292

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
STOWARZYSZENIA DOZORU KOTŁÓW
(Poznań)
Statut Kasy Przezorności Pracowników Stowa-
rzyszenia Dozoru Kotłów w Poznaniu. – Poznań :
[s.n., 1936] (Poznań : „Ostoja”). – 7, [1] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN 105293

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
STOWARZYSZENIA DOZORU KOTŁÓW
(Warszawa)
Statut Kasy Przezorności Pracowników Stowa-
rzyszenia Dozoru Kotłów w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : R. Olesiński, W.
Merkel). – 15, [1] s.

250 egz.
105294

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
STOWARZYSZENIA DOZORU KOTŁÓW
(Warszawa)
Statut Kasy Przezorności Pracowników Stowa-
rzyszenia Dozoru Kotłów w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : W. Merkel, A.
Kowalewski). – 15 s. ; 17 cm.

200 egz.
BN, BUW 105295

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
TOWARZYSTWA AKCYJNEGO ZAKŁADÓW
PRZEMYSŁOWYCH L. GROHMANNA (Łódź)
Statuten der Sparkasse der Angestellten der Ak-
tien Gesellschaft der Manufakturen von L. Groh-
mann in Lodz. – Lodz’ : [s.n.], 1908 (Lodz’ : Tip.
Vsčeklica). – 8 s.

200 egz.
105296

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
TOWARZYSTWA „ALFA LAVAL” (Warszawa)
Statut Kasy Przezorności Pracowników Towarzy-
stwa „Alfa Laval” Sp. z o. o. w Warszawie i Od-
działów. – Warszawa : [s.n., 1927] (Warszawa : W.
Cywiński). – 13, [1] s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN 105297

KASA PRZEZORNOŚCI PRACOWNIKÓW
TOWARZYSTWA PRZEMYSŁU NAFTOWE-
GO „BRACIA NOBEL” W POLSCE
Statut Kasy Przezorności Pracowników Tow.
Przemysłu Naftowego „Bracia Nobel” w Polsce,
Spółki Akcyjnej. – Warszawa : [s.n., 1921] (War-
szawa : F. Pszczoła). – 16 s.

1000 egz.
105298

KASA PRZEZORNOŚCI TELEFONISTEK
PRZY ZARZĄDZIE TELEFONÓW WAR-
SZAWSKICH
Statut Kasy Przezorności Telefonistek przy Za-
rządzie Telefonów Warszawskich. – Warszawa :
[s.n.], 1927 ([Warszawa] : „Ars”). – 16 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 105299
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KASA POZ. 105300

KASA RĘKODZIELNICZA (Biała)
Statut Kasy Rękodzielniczej, spółdzielni zarejestr.
z ogr. odpow. w Białej, województwo krakow-
skie / Kasa Rękodzielnicza sp. z. z o. o. w Bia-
łej województwo krakowskie. – Biała : Kasa Rę-
kodzielnicza Spółdz. Zarej., 1933 (Biała : S. Ku-
śnierz). – [2], 26 s. ; 19 cm.

BJ, BN 105300

KASA ROBOTNICZA POŚMIERTNA KO-
PALNI „ŁAGIEWNIKI” (Łagiewniki Śląskie)
Statut Kasy Robotniczej Pośmiertnej Kopalni „Ła-
giewniki” w Łagiewnikach Śląskich. – Chorzów :
[s.n., 1938] (Chorzów : Nowak). – 8 s.

105301

KASA SAMOPOMOCY ADWOKATÓW
I APLIKANTÓW ADWOKACKICH OKRĘGU
SĄDU APELACYJNEGO (Wilno)
Statut Kasy Samopomocy Adwokatów i Aplikan-
tów Adwokackich Okręgu Sądu Apelacyjnego
w Wilnie. – Wilno : „Pogoń”, 1929 ([Wilno] :
„Pax”). – 16 s. ; 17 cm.

500 egz.
BN 105302

KASA SAMOPOMOCY CZŁONKÓW KO-
LEJOWEGO PRZYSPOSOBIENIA WOJSKO-
WEGO (Warszawa)
Statut Kasy Samopomocy Członków Kolejowego
Przysposobienia Wojskowego z siedzibą w War-
szawie. – [Warszawa : s.n., 1930] ([Warszawa] : L.
Kopczyński). – 7, [1] s. ; 19 cm.

Opis wg nagł.
3000 egz.
BN 105303

KASA SAMOPOMOCY CZŁONKÓW KOŁA
WILEŃSKIEGO ZWIĄZKU POLSKICH INŻY-
NIERÓW KOLEJOWYCH
Statut Kasy Samopomocy Członków Koła Wi-
leńskiego Związku Polskich Inżynierów Kolejo-
wych. – [Wilno : s.n., 1933] (Wilno : „Świt”). –
12 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN, BUW 105304

KASA SAMOPOMOCY FUNKCJONARIU-
SZY POLICJI PAŃSTWOWEJ WOJEWÓDZ-
TWA WOŁYŃSKIEGO
Statut Kasy Samopomocy Funkcjonarjuszów Po-
licji Państwowej Województwa Wołyńskiego. –
Łuck : [s.n.], 1928 (Łuck : F. Richter). – 43 s. ; 15 cm.

BN, BUW 105305

KASA SAMOPOMOCY KOLEŻEŃSKIEJ NA
WYPADEK ŚMIERCI PRACOWNIKÓW KO-
LEJOWYCH GŁÓWNYCH WARSZTATÓW
ST. WARSZAWA-PRAGA
Statut Kasy Samopomocy Koleżeńskiej na Wy-
padek Śmierci Pracowników Kolejowych Głów-
nych Warsztatów st. Warszawa-Praga. – [War-
szawa : s.n., 1929] ([Warszawa] : „Robotnik”). –
12, [2] s. ; 14 cm.

Opis wg nagł.
BN, BUW 105306

KASA SAMOPOMOCY KOLEŻEŃSKIEJ PRA-
COWNIKÓW DRUŻYN KONDUKTORSKICH
POLSKICH KOLEI PAŃSTWOWYCH (Brześć
n/Bugiem)
Statut Kasy Samopomocy Koleżeńskiej Pracow-
ników Drużyn Konduktorskich P. K. P. w Brześciu
n/Bugiem. – [Brześć n/Bugiem : s.n., 1928] (Brześć
n/B. : M. Tenenbaum). – 18 s. ; 12 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN, BUW 105307

KASA SAMOPOMOCY KOLEŻEŃSKIEJ PRA-
COWNIKÓW POLSKICH KOLEI PAŃSTWO-
WYCH (Warszawa)
Statut Kasy Samopomocy Koleżeńskiej Pracow-
ników P. K. P. w Warszawie. – [Warszawa : s.n.,
1931] (Warszawa : Druk. Związku Prac. Adm.
Gm.). – 20 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 105308

KASA SAMOPOMOCY KOLEŻEŃSKIEJ PRA-
COWNIKÓW POLSKIEJ AKCYJNEJ SPÓŁKI
TELEFONICZNEJ (Warszawa)
Statut stowarzyszenia zarejestrowanego pod na-
zwą „Kasa Samopomocy Koleżeńskiej Pracowni-
ków Polskiej Akcyjnej Spółki Telefonicznej” przy
Oddziałach Nr. VI. Żeńskim i Nr. 21 Pocztowego
Przysposobienia Wojskowego w Warszawie. –
Warszawa : [s.n.], 1939 (W[arsza]wa : Druk. „No-
woświecka”). – 21, [2] s. ; 17 cm.

1500 egz.
BN 105309

KASA SAMOPOMOCY KOLEŻEŃSKIEJ
URZĘDNIKÓW BANKU GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO (Lwów)
Statut Kasy Samopomocy Koleżeńskiej Urzę-
dników Banku Gospodarstwa Krajowego, spół-
dzielni zarejestrowanej z ogr. odp. we Lwowie. –
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[Lwów : s.n., 1931] (Lwów : Piller-Neumann). –
30 s. ; 15 cm.

105310

KASA SAMOPOMOCY OFICERÓW I URZĘD-
NIKÓW POLICJI PAŃSTWOWEJ
Statut Kasy Samopomocy Oficerów i Urzędni-
ków Policji Państwowej. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : Druk. Gaz. Adm. i P. P.). – 24 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP 105311

KASA SAMOPOMOCY OFICERÓW POLICJI
PAŃSTWOWEJ I URZĘDNIKÓW KANCELA-
RYJNYCH POLICJI PAŃSTWOWEJ
Statut Kasy Samopomocy Oficerów Policji Pań-
stwowej i Urzędników Kancelaryjnych Policji
Państwowej. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
„Prasa Polska”). – 25 s. : il. ; 21 cm.

1200 egz.
BN 105312

KASA SAMOPOMOCY OFICERÓW POLICJI
PAŃSTWOWEJ I URZĘDNIKÓW KANCELA-
RYJNYCH POLICJI PAŃSTWOWEJ
Statut Kasy Samopomocy Oficerów Policji Pań-
stwowej i Urzędników Kancelaryjnych Policji
Państwowej. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa :
Druk. Policyjna). – 23 s. ; 17 cm.

1500 egz.
BN 105313

KASA SAMOPOMOCY PODOFICERÓW ZA-
WODOWYCH 42 PUŁKU PIECHOTY (Biały-
stok)
Statut Kasy Samopomocy Podoficerów Zawodo-
wych 42 Pułku Piechoty w Białymstoku. – [S.l. :
s.n., 1936] (Białystok : „Dziennik Białostocki”). –
15, 5 s. ; 16 cm.

Zawiera również regulamin obrad członków Wal-
nego Zgromadzenia K. S. P. Z. 42 p. p.

Opis wg okł.
BN 105314

KASA SAMOPOMOCY PRACOWNIKÓW
BIUR SEJMU I SENATU RZECZYPOSPOLI-
TEJ POLSKIEJ
Statut Kasy Samopomocy Pracowników Biur
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w War-
szawie. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
Druk. Instytutu Głuchoniem. i Ociemn.). – 24 s. ;
18 cm.

BN 105315

KASA SAMOPOMOCY PRACOWNIKÓW
BIUR SEJMU I SENATU RZECZYPOSPOLI-
TEJ POLSKIEJ
Statut Kasy Samopomocy Pracowników Biur
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w War-
szawie. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Bu-
katy). – 24 s. ; 18 cm.

50 egz.
BN 105316

KASA SAMOPOMOCY PRACOWNIKÓW
FABRYCZNYCH FIRMY „PLUTOS” (War-
szawa)
Statut Kasy Samopomocy Pracowników Fabrycz-
nych Firmy „Plutos” S. A. w Warszawie. – [War-
szawa : s.n., 1931] (Warszawa : „Feniks”). – 11,
[1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 105317

KASA SAMOPOMOCY PRACOWNIKÓW
PAŃSTWOWYCH ZAKŁADÓW INŻYNIERII
(Warszawa)
Statut Kasy Samopomocy Pracowników Pań-
stwowych Zakładów Inżynierji w Warszawie. –
[Warszawa : s.n., 1934] ([Warszawa] : F. Orze-
chowski). – [2], 14 s. ; 15 cm.

300 egz.
BN 105318

KASA SAMOPOMOCY PRACOWNIKÓW
PREZYDIUM RADY MINISTRÓW
Statut Kasy Samopomocy Pracowników Prezy-
djum Rady Ministrów : zatwierdzony przez Ko-
misarjat Rządu m. st. Warszawy w dniu 30 paź-
dziernika 1931 r. Nr. S. O-I-2-678 i wpisany do re-
jestru Komisarjatu Rządu Nr. 1540. – Warszawa :
[s.n.], 1931 (Warszawa : Druk. Państ.). – 18 s. ;
17 cm.

BN 105319

KASA SAMOPOMOCY PRACOWNIKÓW
UBEZPIECZALNI SPOŁECZNEJ (Brześć
n/Bugiem)
Statut Kasy Samopomocy Pracowników Ubez-
pieczalni Społecznej w Brześciu n. Bug. – [Brześć
n/Bugiem : s.n., 1935] (Brześć n-B. : L. Pak). – 11,
[1] s. ; 23 cm.

BN 105320
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KASA SAMOPOMOCY PRACOWNIKÓW
ZARZĄDU GŁÓWNEGO LIGI OBRONY PO-
WIETRZNEJ I PRZECIWGAZOWEJ (War-
szawa)
Statut stowarzyszenia „Kasa Samopomocy Pra-
cowników Zarządu Głównego Ligi Obrony Po-
wietrznej i Przeciwgazowej”. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 7, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 105321

KASA SAMOPOMOCY SZEREGOWYCH I
ETATOWYCH NIŻSZYCH FUNKCJONARIU-
SZY DO CZYNNOŚCI POMOCNICZYCH PO-
LICJI PAŃSTWOWEJ WOJEWÓDZTWA NO-
WOGRÓDZKIEGO
Statut Kasy Samopomocy Szeregowych i Etato-
wych Niższych Funkcjonariuszów do Czynności
Pomocniczych Policji Państwowej Wojew. Nowo-
gródzkiego. – [S.l. : s.n., 1934] (Nowogródek : Pro-
gress S. Bencjanowski). – 32 s. ; 15 cm.

1200 egz.
BN 105322

KASA SAMOPOMOCY SZEREGOWYCH PO-
LICJI PAŃSTWOWEJ WOJEWÓDZTWA PO-
LESKIEGO (Brześć n/Bugiem)
Statut Kasy Samopomocy Szeregowych Policji
Państwowej Województwa Poleskiego. – [Brześć
n. Bugiem : s.n., 1937] (Brześć n. B. : Polska Kre-
sowa Druk.). – 42 s. ; 14 cm.

Opis wg nagł.
BJ, BN 105323

KASA SAMOPOMOCY SZEREGOWYCH PO-
LICJI PAŃSTWOWEJ WOJEWÓDZTWA PO-
MORSKIEGO (Toruń)
Statut Kasy Samopomocy Szeregowych Policji
Państw. Województwa Pomorskiego. – [Toruń :
s.n., 1930] (Toruń : Druk. Robotnicza). – [1], 20 s. ;
16 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 105324

KASA SAMOPOMOCY SZEREGOWYCH PO-
LICJI PAŃSTWOWEJ WOJEWÓDZTWA PO-
MORSKIEGO IMIENIA INSPEKTORA WI-
TALISA OLSZAŃSKIEGO (Toruń)
Statut Kasy Samopomocy Szeregowych Policji
Państwowej Województwa Pomorskiego imienia
inspektora Witalisa Olszańskiego. – [S.l. : s.n.,
1933] (Toruń : Druk. Spółdzielcza). – 32 s. ; 15 cm.

BN, BUP 105325

KASA SAMOPOMOCY SZEREGOWYCH PO-
LICJI PAŃSTWOWEJ WOJEWÓDZTWA WAR-
SZAWSKIEGO (Warszawa)
Statut Kasy Samopomocy Szeregowych Poli-
cji Państwowej Województwa Warszawskiego. –
[S.l. : s.n.], 1933 ([Warszawa] : L. Kopczyński). –
23, [1] s. ; 17 cm.

1500 egz.
BN 105326

KASA SAMOPOMOCY ZJEDNOCZONYCH
DRUŻYN KONDUKTORSKICH POLSKICH
KOLEI PAŃSTWOWYCH (Lublin)
Statut Kasy Samopomocy Zjednoczonych Dru-
żyn Konduktorskich Polskich Koleji Państwo-
wych w Lublinie. – [Lublin: s.n., 1929] (Lublin :
Druk. Powszechna). – [6], 12 s. ; 16 cm.

Opis wg nagł.
BN 105327

KASA SPÓŁDZIELCZA (Błonie)
Statut Kasy Spółdzielczej z Ograniczoną Odpo-
wiedzialnością w Błoniu. – [Błonie : s.n., 1928]
(Warszawa : W. Czajkowski). – 13 s. ; 19 cm.

75 egz.
BN 105328

KASA SPÓŁDZIELCZA (Cieszyn)
Statut Kasy Spółdzielczej. – [Cieszyn] : nakł. wła-
sny, [1929] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). –
32 s. ; 20 cm.

Podtyt. : z nieograniczoną odpowiedzialnością.
1000 egz.
BN 105329

KASA SPÓŁDZIELCZA DUCHOWIEŃSTWA
DIECEZJI PŁOCKIEJ „PRZEZORNOŚĆ”
(Płock)
Statut Kasy Spółdzielczej Duchowieństwa Diece-
zji Płockiej z nieograniczoną odpowiedzialnością
„Przezorność”. – Płock : [s.n.], 1936 (Płock : E.
Pauli). – 14 s. ; 17 cm.

BN, KMT 105330

KASA SPÓŁDZIELCZA POŻYCZKOWO-OSZ-
CZĘDNOŚCIOWA PRACOWNIKÓW POCZTY,
TELEGRAFU I TELEFONÓW (Łódź)
Kasa Spółdzielcza, Pożyczkowo-Oszczędnościowa
Pracowników Poczty, Telegrafu i Telefonów w Ło-
dzi. – Łódź : [s.n., 1927] (Łódź : Druk. Polska). –
19, [1] s.

Zawiera statut.
300 egz.

105331
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KASA SPÓŁDZIELCZA POŻYCZKOWO-OSZ-
CZĘDNOŚCIOWA RZEMIEŚLNIKÓW CHRZE-
ŚCIJAN (Łuck)
Statut Kasy Spółdzielczej Pożyczkowo-Oszczęd-
nościowej Rzemieślników Chrześcijan w Łucku
z odpowiedzialnością ograniczoną : odpis. –
[Łuck : s.n., 1937] (Łuck : „Spółdruk”). – 6 s. ;
35 cm.

Opis wg okł.
BN 105332

KASA SPÓŁDZIELCZA PRACOWNIKÓW
INSTYTUCJI MIEJSKICH (Warszawa)
Statut Kasy Spółdzielczej Pracowników Instytucji
Miejskich z ogran. odpow. w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : P. Pyz). – 8 s. ;
17 cm.

500 egz.
BN, BUW 105333

KASA SPÓŁDZIELCZA PRACOWNIKÓW
MIEJSKICH ZAKŁADÓW ZAOPATRYWA-
NIA WARSZAWY (Warszawa)
Statut Kasy Spółdzielczej Pracowników Miej-
skich Zakładów Zaopatrywania Warszawy z od-
pow. ogran. w Warszawie. – Warszawa : [s.n.],
1930 ([Warszawa] : Miejskie Zakł. Graf.). – 8 s. ;
17 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN, BUW 105334

KASA SPÓŁDZIELCZA PRACOWNIKÓW
SAMORZĄDOWYCH M. ST. WARSZAWY
(Warszawa)
Statut Spółdzielni pod firmą „Kasa Spółdziel-
cza Pracowników Samorządowych m. st. War-
szawy z ograniczoną odpowiedzialnością w War-
szawie”. – [Warszawa : s.n.], 1933 (Warszawa :
„Pionier”). – 15, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 105335

Kasa Spółdzielcza Pracowników Samorządo-
wych m. st. Warszawy z ograniczoną odpowie-
dzialnością w Warszawie : regulaminy zasadni-
cze. – [Warszawa : s.n.], 1933 (Warszawa : „Pio-
nier”). – 16 s. ; 15 cm.

BUW 105336

KASA SPÓŁDZIELCZA PRZY STOWARZY-
SZENIU RESTAURATORÓW W WARSZA-
WIE
Statut „Kasy Spółdzielczej przy Stowarzyszeniu
Restauratorów w Warszawie Spółdzielni z ogra-
niczoną odpowiedzialnością”. – [Warszawa : s.n.,
1937] ([Warszawa] : Lech). – 19, [1] s. ; 16 cm.

Opis wg nagł.
300 egz.
BJ, BN 105337

Kasa Spółdzielcza w Sochaczewie : 35 lat istnie-
nia i działalności. – Sochaczew : [s.n.], 1936 (War-
szawa : Polska Druk. Nakładowa). – 94, [1] s. : il.,
rys., tab., wykr. ; 23 cm.

Podtyt. na okł. : 1901-1935.
BJ, BN, BŚ, BUW 105338

KASA SPÓŁDZIELCZA ZWIĄZKU REWIZYJ-
NEGO POLSKICH SPÓŁDZIELNI ROLNI-
CZYCH
Statut Kasy Spółdzielczej Związku Rewizyjnego
Polskich Spółdzielni Rolniczych. – [S.l. : s.n., 1921]
([Warszawa] : Druk. Rolnicza). – 14, [2] s. ; 23 cm.

Opis wg nagł.
5000 egz.
BN 105339

KASA SPÓŁDZIELCZA ZWIĄZKU REWIZYJ-
NEGO POLSKICH SPÓŁDZIELNI ROLNI-
CZYCH
Statut Kasy Spółdzielczej Związku Rewizyjnego
Polskich Spółdzielni Rolniczych. – Warszawa :
[s.n., 1924] (Warszawa : W. Piekarniak). – 14, [2] s.

5000 egz.
105340

KASA STABILIZACYJNA PRACOWNIKÓW
CENTRALNEGO TOWARZYSTWA ORGA-
NIZACJI I KÓŁEK ROLNICZYCH (Warszawa)
Statut Kasy Stabilizacyjnej Pracowników Cen-
tralnego Towarzystwa Organizacji i Kółek Rol-
niczych w Warszawie. – [Warszawa : s.n.], 1930
(Warszawa : L. Nowak). – 16 s. ; 17 cm.

BN 105341

KASA STEFCZYKA
Statut Kasy Stefczyka. – Warszawa : Z. R. P. S. R.,
1920. – 14 s.

105342

KASA STEFCZYKA
Statut „Kasy Stefczyka” spółdzielni z nieogr. od-
powiedzialnością. – [Toruń] : Związek Rewizyjny
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Spółdzielni Rolniczych. Oddział Pomorski, [1928]
(Toruń : Pomorska Druk. Rolnicza). – [8] s. ; 33 cm.

Opis wg nagł.
BN, BUP 105343

KASA STEFCZYKA
Statut Kasy Stefczyka spółdzielni z ograniczoną
odpowiedzialnością. – Lwów : Okręgowy Zwią-
zek Spółdzielni Rolniczych i Zarobkowo-Gospo-
darczych R. P., 1939 (Miejsce Piastowe : Druk.
T-wa św. Michała Arch.). – 26, [5] s. ; 19 cm.

BJ, BN 105344

KASA SZEWCÓW CHRZEŚCIJAN MIASTA
WILNA NA WYPADEK ŚMIERCI
Statut Kasy Szewców Chrześcijan m. Wilna na
Wypadek Śmierci. – [Wilno : s.n., 1930] ([Wilno] :
Druk. Archidiecezjalna). – [1], 16, [8] s. ; 12 cm.

Opis wg okł.
105345

Kasa Wsparcia Podupadłych Lekarzy oraz
Wdów i Sierot po Lekarzach Pozostałych, ist-
niejąca przy Warszawskim Towarzystwie Lekar-
skiem za czas od 1858-1907 roku : za lat 50. –
Warszawa : s.n., 1908 (Warszawa : Rubieszewski
i Wrotnowski). – 32 s. ; 28 cm.

105346

KASA WSPARĆ DLA ROBOTNIKÓW I URZĘD-
NIKÓW FABRYKI SYGNAŁÓW KOLEJO-
WYCH C. FIEBRANDT (Bydgoszcz)
Statut Kasy Wsparć dla Robotników i Urzędni-
ków Fabryki Sygnałów Kolejowych C. Fiebrandt
i S-ka, Sp. z o. o., Bydgoszcz. – Bydgoszcz : [s.n.,
1930] (Bydgoszcz : Druk. Bydgoska „Dziennik
Bydgoski”). – 7, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 105347

KASA WZAJEMNEGO UBEZPIECZENIA LE-
KARZY NA WYPADEK ŚMIERCI (Kraków)
Statut Kasy Wzajemnego Ubezpieczenia Lekarzy
na Wypadek Śmierci / [Izba Lekarska w Krako-
wie]. – Kraków : Kasa Ubezpieczenia Lekarzy,
1929 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – 17 s. ;
14 cm.

Podtyt. : uchwalony przez Radę Izby Lekarskiej
na posiedzeniu dnia 2 grudnia 1926 r. i zatwierdzony
przez Naczelną Izbę Lekarską uchwałą z dnia 30 marca
1927 r. L. 636/26, wraz ze zmianami, uchwalonymi przez
Radę Izby Lek. na posiedzeniu dnia 17 marca 1928 r.,
zatwierdzonymi przez Naczelną Izbę Lek. dnia 7 maja
1928 r. L. 149/28, tudzież zmianami, uchwalonymi przez
Radę Izby Lek. na posiedzeniu dnia 20 stycznia 1929 r.

i zatwierdzonymi przez Naczelną Izbę Lekarską dnia
25 czerwca 1929 r. L. 259/29. Opis wg okł.

1000 egz.
BN 105348

KASA WZAJEMNEGO UBEZPIECZENIA LE-
KARZY NA WYPADEK ŚMIERCI (Kraków)
Statut Kasy Wzajemnego Ubezpieczenia Leka-
rzy na Wypadek Śmierci / Izba Lekarska w Kra-
kowie. – Kraków : Kasa Ubezpieczenia Lekarzy,
1933 ([Kraków : Druk. Głosu Narodu]). – 19 s. ;
14 cm.

Podtyt. : uchwalony przez Radę Izby Lekarskiej
na posiedzeniu dnia 2. grudnia 1926 r., ze zmianami
& 2 i 4., uchwalonemi przez Radę Izby Lekarskiej na
posiedzeniu w dniu 27. maja 1933 r. i zatwierdzonemi
przez Naczelną Izbę Lekarską w dniu 20-go paździer-
nika 1933 r. L. 530/33. Opis wg okł.

1000 egz.
BN 105349

KASA WZAJEMNEJ POMOCY FUNKCJONA-
RIUSZY LASÓW PAŃSTWOWYCH
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Funkcjonariu-
szów Lasów Państwowych. – [S.l. : s.n., 1937]
(Warszawa : W. Piekarniak). – 10, [1] s. ; 24 cm.

3000 egz.
BN 105350

KASA WZAJEMNEJ POMOCY FUNKCJONA-
RIUSZY LASÓW PAŃSTWOWYCH OKRĘGU
DYREKCJI LASÓW PAŃSTWOWYCH (Ra-
dom)
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Funkcjonariu-
szów Lasów Państwowych Okręgu Dyrekcji L.
P. w Radomiu spółdzielnia z ograniczoną odpo-
wiedzialnością. – [Radom : s.n., 1937] (Radom :
Druk. Sejmiku Radomskiego). – 28 s. ; 15 cm.

BN 105351

KASA WZAJEMNEJ POMOCY FUNKCJONA-
RIUSZY STRAŻY GRANICZNEJ (Warszawa)
Kasa Wzajemnej Pomocy Funkcjonariuszów
Straży Granicznej, spółdzielnia z odpowiedzial-
nością udziałami w Warszawie. – Warszawa :
[Komenda Straży Granicznej], 1935 (Warszawa :
Druk. Artystyczna). – 31, [1] s. ; 15 cm.

Zawiera statut.
5000 egz.
BN, BUW 105352

KASA WZAJEMNEJ POMOCY FUNKCJONA-
RIUSZY STRAŻY GRANICZNEJ (Warszawa)
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Funkcjonarju-
szów Straży Granicznej spółdzielnia z ograni-
czoną odpowiedzialnością w Warszawie / Kasa
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Wzajemnej Pomocy Funkcjonarjuszów Straży
Granicznej. – Warszawa : Kasa Wzaj. Pomocy
Funkcj. Str. Gr., 1928 [i.e. 1929] ([Warszawa] : W.
Piekarniak). – 8 s. ; 20 cm.

5000 egz.
BN 105353

KASA WZAJEMNEJ POMOCY FUNKCJONA-
RIUSZY STRAŻY WIĘZIENNEJ (Warszawa)
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Funkcjonariu-
szów Straży Więziennej. – Warszawa : [s.n.], 1932
(Warszawa : Druk. Dz. Pr. W. K.). – 19 s. ; 18 cm.

BN 105354

Kasa Wzajemnej Pomocy i Przezorności dla
Osób Pracujących na Polu Technicznem. – War-
szawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : A. Michalski). –
8 s.

500 egz.
105355

KASA WZAJEMNEJ POMOCY IM. D-RA LE-
ONA ZAMENHOFA LEKARZY ORDYNU-
JĄCYCH W STOWARZYSZENIU „POMOC
UBOGIM CHORYM”. Oddział „Pomoc Lekar-
ska”
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy im. D-ra Leona
Zamenhofa Lekarzy Ordynujących w Stowarzy-
szeniu „Pomoc Ubogim Chorym” Oddział „Po-
moc Lekarska”, ul. Grzybowska Nr 11. – War-
szawa : [s.n.], 1934 ([Warszawa] : Druk. „Bri-
stol”). – 19, [1] s. ; 17 cm.

200 egz.
BN 105356

KASA WZAJEMNEJ POMOCY NA WYPADEK
ŚMIERCI PRZY CECHU FRYZJERÓW M. ST.
WARSZAWY
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy na Wypadek
Śmierci przy Cechu Fryzjerów m. st. Warszawy. –
[S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : W. Czajkowski). –
[8] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 105357

KASA WZAJEMNEJ POMOCY NA WYPADEK
ŚMIERCI PRZY STOWARZYSZENIU KUP-
CÓW I PRZEMYSŁOWCÓW CHRZEŚCIJAN
(Wilno)
Statut Stowarzyszenia pod nazwą „Kasa Wza-
jemnej Pomocy na Wypadek Śmierci przy Stowa-
rzyszeniu Kupców i Przemysłowców Chrześcijan
w Wilnie”. – Wilno : [s.n., 1936]. – 9, [1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN 105358

KASA WZAJEMNEJ POMOCY ODONTOLO-
GÓW POLSKICH
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Odontologów
Polskich. – Warszawa : [s.n.], 1917 ([Warszawa] :
Druk. Naukowa). – 15 s. ; 18 cm.

BUW 105359

KASA WZAJEMNEJ POMOCY PRACOWNI-
KÓW MINISTERSTWA KOMUNIKACJI
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Pracowników
Ministerstwa Komunikacji. – [Warszawa : s.n.,
1929] ([Druk. w Warszawie]). – 8 s. ; 24 cm.

600 egz.
BN, BUW 105360

KASA WZAJEMNEJ POMOCY PRACOWNI-
KÓW SPÓŁDZIELNI „WSPÓŁPRACA” (War-
szawa)
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Pracowników
Spółdzielni „Współpraca” w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : M. Garasiński). –
10 s. ; 16 cm.

BN 105361

KASA WZAJEMNEJ POMOCY PRACOWNI-
KÓW ZAKŁADÓW PRZEMYSŁU METALO-
WEGO „STANIOLA” (Warszawa)
Statut stowarzyszenia zarejestrowanego pod na-
zwą „Kasa Wzajemnej Pomocy Pracowników
Zakładów Przemysłu Metalowego „Staniola”
Spółka Akcyjna w Warszawie. – [Warszawa : s.n.,
1937] (W[arsza]wa : „Jaśmin”). – 32 s. ; 10x13 cm.

Opis wg nagł.
BN 105362

KASA WZAJEMNEJ POMOCY URZĘDNI-
KÓW KOMISARIATU RZĄDU M. ST. WAR-
SZAWY
Statut Stowarzyszenia pod nazwą Kasa Wzajem-
nej Pomocy Urzędników Komisarjatu Rządu m.
st. Warszawy - Członków Koła Stow. Urz. Państw.
przy Komisar. Rz. m. st. Warszawy. – Warszawa :
[s.n., 1932] (Warszawa : „Siła”). – 15 s. ; 16 cm.

BN 105363

KASA WZAJEMNEJ POMOCY XX. PRO-
FESORÓW SEMINARIUM DUCHOWNEGO
(Płock)
Statut Kasy Wzajemnej Pomocy XX. Profesorów
Seminarjum Duchownego w Płocku. – Płock :
[s.n.], 1929 (Płock : „B-cia Detrychowie”). – 15 s. ;
17 cm.

200 egz.
BN, KMT 105364
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KASA POZ. 105365

KASA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ NA
WYPADEK ŚMIERCI PRZY WILEŃSKO-NO-
WOGRÓDZKIEJ IZBIE LEKARSKIEJ
Statut Kasy Wzajemnych Ubezpieczeń na Wypa-
dek Śmierci przy Wileńsko-Nowogródzkiej Izbie
Lekarskiej. – Wilno : „Pogoń”, 1929 ([Wilno] :
„Pax”). – 16 s. ; 16 cm.

Zatwierdzony przez Naczelną Izbę Lekarską dnia 25
czerwca 1929 r. L. 216/29.

Opis wg nagł.
1000 egz.
BUP, BUW 105365

KASA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ NA
WYPADEK ŚMIERCI PRZY WILEŃSKO-NO-
WOGRÓDZKIEJ IZBIE LEKARSKIEJ
Statut Kasy Wzajemnych Ubezpieczeń na Wypa-
dek Śmierci przy Wileńsko-Nowogródzkiej Izbie
Lekarskiej. – Wilno : „Pogoń”, 1931 (Wilno :
„Pax”). – 8 s. ; 24 cm.

500 egz.
BN, BUW 105366

KASA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ PRZY
WILEŃSKO-NOWOGRÓDZKIEJ IZBIE LE-
KARSKIEJ
Statut Kasy Wzajemn. Ubezp. przy Wil.-Nowo-
gródzk. Izbie Lekarsk. – [Wilno : s.n.], 1932
(Wilno : „Pax”). – ? s.

105367

KASA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ PRZY
WILEŃSKO-NOWOGRÓDZKIEJ IZBIE LE-
KARSKIEJ
Statut Kasy Wzajemnych Ubezpieczeń przy Wi-
leńsko-Nowogródzkiej Izbie Lekarskiej. – Wilno :
„Pogoń”, 1938 (Wilno : „Pax”). – 8 s. ; 24 cm.

Zatwierdzony przez Naczelną Izbę Lekarską dn.
30.VI.38 r. L. 183, 201/38.

BJ, BN 105368

KASA ZALICZKOWA DRUKARZY I PO-
KREWNYCH ZAWODÓW (Kraków)
Statut Kasy Zaliczkowej Drukarzy i Pokrew-
nych Zawodów w Krakowie, stowarzyszenia za-
rejestrowanego z ograniczoną poręką. – Kra-
ków : Tow. Kasa Zalicz. Drukarzy i Pokrew.
Zaw., 1910 ([Kraków] : Druk. Uniw[ersytetu] Ja-
giell[ońskiego] pod zarz. J. Filipowskiego). – 20 s. ;
16 cm.

Opis wg nagł.
BJ 105369

KASA ZALICZKOWA I OSZCZĘDNOŚCI
(Tuchów)
Statut Kasy Zaliczkowej i Oszczędności w Tucho-
wie : stow. zarej. z ogr. poręką. – Tuchów : Kasa
Zaliczkowa, 1912. – 24 s.

105370

KASA ZALICZKOWA LEKARZY
Statut Kasy Zaliczkowej Lekarzy, stowarz. zare-
jestrowanego z ograniczoną poręką. – Kraków :
Kasa Zaliczkowa Lekarzy, 1908 (Kraków : Druk.
Związkowa). – 16 s.

105371

KASA ZAPOMOGOWA (Poznań)
Statut Kasy Zapomogowej w Poznaniu (Towarzy-
stwo sądownie zapisane R. St. 277). – [Poznań :
s.n., 1926] (Poznań : Druk. Państ.). – 7, [1] s. ;
22 cm.

1000 egz.
BUP 105372

KASA ZAPOMOGOWA CZŁONKÓW APO-
STOLSTWA MODLITWY PARAFII MICHAŁ-
KOWICKIEJ (Katowice)
Statut Kasy Zapomogowej Członków Apostol-
stwa Modlitwy Parafii Michałkowickiej, pow. ka-
towickiego. – [Michałkowice] : Kasa Zapomo-
gowa Członków Apostolstwa Modlitwy Parafii
Michałkowickiej, [1939] (Katowice : „Polonia”). –
10, [6] s. ; 15 cm.

BJ, BN 105373

KASA ZAPOMOGOWA DLA INWALIDÓW,
WDÓW I SIEROT HUTY „POKÓJ” (Nowy By-
tom)
Statut Kasy Zapomogowej dla Inwalidów, Wdów
i Sierot Huty „Pokój” w Nowym Bytomiu. – Nowy
Bytom : „Huta Pokój”, 1930. – 34 s.

Opis wg okł.
105374

KASA ZAPOMOGOWA W WYPADKACH
ŚMIERCI DLA MISTRZÓW PIEKARSKICH
I WŁAŚCICIELI PIEKARŃ CECHU PIEKAR-
SKIEGO (Wejherowo)
Statut Kasy Zapomogowej w Wypadkach Śmierci
dla Mistrzów Piekarskich i Właścicieli Piekarń
Cechu Piekarskiego w Wejherowie : niezależna
kasa zasiłkowa. – [Wejherowo : s.n.], 1933 (Tczew :
„Helios”). – [28] s. ; 18 cm.
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Tyt. równol.: Satzungen der Unterstützungskasse
in Sterbefällen für die Bäckermeister und Bäckereiinhaber
der Bäckerinnung Wejherowo : freie Hilfskasse.

Tekst równol. pol. i niem.
100 egz.
BN 105375

Kasa Zapomóg na Wypadek Śmierci w Warsza-
wie. – Warszawa : [s.n.], 1905 ([Warszawa] : Druk.
Tygodnika Polskiego). – 8 s. ; 17 cm.

Odb.: Tygodnik Polski.
BUW 105376

KASA ZASIŁKÓW POŚMIERTNYCH DLA
URZĘDNIKÓW I ROBOTNIKÓW OKRĘGU
DYREKCJI KOLEI PAŃSTWOWYCH (Kato-
wice)
Statut Kasy Zasiłków Pośmiertnych dla Urzęd-
ników i Robotników Okręgu Dyrekcji Kolei Pań-
stwowych w Katowicach. – [Katowice : s.n., 1937]
(Rybnik : Sztandar Polski, Gazeta Rybnicka). –
22 s. ; 21 cm.

BN 105377

KASA ZASIŁKÓW POŚMIERTNYCH DLA
URZĘDNIKÓW I ROBOTNIKÓW OKRĘGU
DYREKCJI KOLEI PAŃSTWOWYCH (Kato-
wice)
Statut Kasy Zasiłków Pośmiertnych dla Urzędni-
ków i Robotników Okręgu Dyrekcji Kolei Pań-
stwowych w Katowicach : z uwaględnieniem 1.
dodatku z dn. 1.7.1926 r. i 2. dodatku z dn. 1.7.
1928 r. – Rybnik : [s.n., 1928]. – 18 s. ; 21 cm.

BŚ 105378

KASA ZWIĄZKU NAUCZYCIELSTWA POL-
SKIEGO POWIATU PIŃCZOWSKIEGO (Ka-
zimierza Wielka)
Statut Spółdzielni Oszczędnościowo-Kredyto-
wej Związku Nauczycielstwa Polskiego pow. piń-
czowskiego w Kazimierzy Wielkiej. – Kazimierza
Wielka : [s.n., 1937] (Pińczów : R. Zalcberg). –
23 s. ; 21 cm.

Opis wg nagł.
BN 105379

KASAKAJTYTĖ, Marija (1898-1979)
Wypisy dla szkół polskich w Litwie : na klasę
II-gą i III-cią / Marja Kasakaitis ; wyd. Komisji
Wydawniczej przy Min. Oświecenia. – Kowno :
[s.n.], 1923 (Kaunas : Lietuvos Valstybės Sp.). –
303, [1], IV s. ; 22 cm.

Na okł. r. wyd.: 1924.
BN 105380

KASARNOWSKI, Hermann Henryk
Über die Diffusion der Kolloide / Herman Henryk
Kasarnowski. – Mannheim : [s.n.], 1910 (Mann-
heim : H. Haas). – 51 s.

Dysertacja.
105381

KASATKIN, I.
Německ̀ıe naběgi : kalǐssk̀ıe užasy po rasskazam"
očevidcev" / [I. Kasatkin"]. – Moskva : [s.n.], 1914
(Moskva : I. D. Sytin"). – 32 s. ; 17 cm.

Nazw. aut. pod tekstem.
Alf. ros.
10000 egz.

105382

KASATY, Dymitr Mieczysław (1914-1993)
Ognie świętojańskie : echa z nad Dźwiny / Dy-
mitr Mieczysław Kasaty. – Dzisna : Samorząd
Uczniowski „Współpraca” przy Gimn. Państ. im.
ks. Grzegorza Piramowicza, 1935 (Głębokie : Z.
Szejnbojm). – 96, [2] s. ; 16 cm.

Wiersze.
BN, BUW 105383

KAŠČENKO, Adrijan (1858-1921)
Na rüınach Siči : ı̀storične opov̀ıdannja / Adri-
jan Kaščenko ; il. Vı̀ktora Cimbala. – Vid. 7. –
L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1938 (Žovkva : Druk. OO. Va-
sil̀ıjan). – 20 s. ; 17 cm. – (Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn.
211)

Alf. ukr.
105384

KAŠČENKO, Adrijan (1858-1921)
Opov̀ıdannja pro slavne v̀ıjs’ko zaporožs’ke ni-
zove : (korotka ı̀stor̀ıja v̀ıjs’ka zaporožs’kogo) / A.
Kaščenko. – Vid. 4-te. – Katerinoslav : Ukräıns’ke
Vid-vo ; Ljajpciġ : [s.n.], cop. 1923 (print in Ger-
many). – 367, [1] s. : il., rys. ; 21 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ukr.
BN 105385

KAŠČENKO, Adrijan (1858-1921)
P̀ıd Korsunem : ı̀storična pov̀ıst’ / A. Kaščenko. –
Vid. 3-te. – Vı̀den’ : [s.n.] ; Katerino-
slav : Ukräıns’ke Vid., 1919 (Vı̀den’ : Druk.
Mech̀ıtarist̀ıv). – 127 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
BN 105386

KAŠČENKO, Adrijan (1858-1921)
Slavǹı pobratimi : ı̀storične opov̀ıdannja / A.
Kaščenko. – Vid. 5-te. – Vı̀den’ : [s.n.] ; Katerino-
slav : Ukräıns’ke Vid-vo, 1919 (Vı̀den’ : „Melan-
trich” : [okł.] Druk. Mech̀ıtarist̀ıv). – 36 s. ; 18 cm.
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Dotyczy powstania Chmielnickiego przeciw Rzeczy-
pospolitej.

Alf. ukr.
BN 105387

KASCHIK, Herbert
„Pogadanki” / bearb. im Auftr. des Lande-
sverbandes Deutscher Lehrer und Lehrerinnen
in Polen von Herbert Kaschik. – Bydgoszcz : W.
Johne’s Buchhandlung, [1928] (Bydgoszcz : A.
Dittmann). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Tekst pol., przedm. niem.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 105388

KASCHIK, Herbert
Pogadanki II : pory roku / bearb. im Auftr. des Lan-
desverbandes Deutscher Lehrer und Lehrerin-
nen in Polen von Herbert Kaschik. – Bydgoszcz :
W. Johne’s Buchh., [1931] (Bydgoszcz : A. Ditt-
mann). – 20 s. ; 23 cm.

Tekst pol., przedm. niem.
1000 egz.
BN, KMT 105389

KASCHNITZ, Karol (1890-?)
Prasa niemiecka w Polsce / Karol Kaschnitz. –
Warszawa : Instytut Badań Spraw Narodowo-
ściowych, 1933 (Warszawa : L. Nowak). – 30 s.,
1 k. tabl. : tab. ; 24 cm. – (Bibljoteka „Spraw Na-
rodowościowych” ; nr 13)

Odb.: Sprawy Narodowościowe. R. 6: [1932] nr 6.
Zł 2
BN, BŚ, BUP, BUW 105390

KASCHUBE, Gwidon (1901- )
Trombocyty we krwi rodzących, położnic i nowo-
rodków / Gwidon Kaschube ; [z Uniwersyteckiej
Kliniki Ginekologiczno-Położniczej w Poznaniu].
– Poznań : nakł. autora, 1939 (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 21, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Dysertacja
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 105391

KAŠČYNA, Symon
Adstajaǔ / S. Kaščyna. – Belastok : [s.n.], 1922 (Be-
lastok : „Spolka”). – 22 s.

Opowiadanie.
Alf. białorus.

105392

KAŠČYNA, Symon
Dagadaǔsja / Symon Kna. – Vaǔkavysk : [s.n.],
1922 (Vaǔkavysk : „Pramen”). – 16 s.

Opowiadanie.
Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Symon Kaščyna.
Alf. białorus.

105393

KAŠČYNA, Symon
Rèkv̀ız̀ıcyja / S. Kaščyna. – Vaǔkavysk : [s.n.],
1923. – 11 s.

Opowiadanie.
Alf. białorus.

105394

KAŠČYNA, Symon
Rekwizicyja / S. Kaščyna. – Waükawysk : [s.n.],
1923. – 11 s.

Opowiadanie.
Tekst białorus. alf. łac.

105395

Kasdieninės geguz̆ės mėnesyje pamaldos : ne-
kaltai pradėtos panelės Marijos pagarbinimui. –
Kaunas : Centralinė Sankrova K. Rutskis (J. Za-
vadzkis) Knyg., 1906 (Vilniuje : J. Zavadzkis). –
30, [1] s. : il. ; 13 cm.

Tł. tyt.: Codzienne nabożeństwa w miesiącu maju.
Kop. 5

105396

Kašel’ ı̀ jogo naslidki : „Cresolan” R. Barcikowski
S. A. Poznań. – Poznań : [s.n., 1930] (Lwów : A.
Goldman). – 16 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
Alf. ukr.

105397

KAŠEVAROV, Sergej Aleksandrovič
Cisza / [muz.] S. Kaszewarow = Tǐsina / [muz.] S.
Kaševarov ; [słowa polskie Ig. Ziółkowskiego]. –
[Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski,
[non ante 1921] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzew-
ski i J. Mękarski : Sztych. K. Drzewiecki). – 5, [1] s. ;
33 cm.

Na głos z fort.
Podtyt. : romans.
Równolegle tekst: pol., ros., fr., niem.
Znak wydaw.: L. 7127 I.
BN 105398

KAŠEVAROV, Sergej Aleksandrovič
Cisza / [muz.] S. Kaszewarow = Tǐsina / [muz.] S.
Kaševarov ; [słowa polskie Ig. Ziółkowskiego]. –
[Partytura]. – Warszawa ; Kijów : L. Idzikowski,
[post 1921] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski :
Sztych. K. Drzewiecki). – 5 s. ; 34 cm. – (Wybór
Ulubionych Cygańskich Pieśni)
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Na głos z fort.
Podtyt. : romans.
Równolegle tekst: pol., ros., fr., niem.
Znak wydaw.: L. 7127 I.
BN 105399

KAŠEVAROV, Sergej Aleksandrovič
Cisza... / S. Kaszewarow ; słowa N. Chwostowa. –
Warszawa : skł. gł. F. Korn, [1925]. – ? s. – (Bibljo-
teka „Muzyka”)

Gr 35
105400

KAŠEVAROV, Sergej Aleksandrovič
Cisza = (Tǐsina) : romans cygański / [muz. Kasze-
warowa ; sł. St. Przesmyckiego]. – Warszawa : F.
Grąbczewski i I. Rzepecki, [ca 1924] ([Warszawa] :
Druk. Społeczna Stow. Robotników Chrześc.). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 345)

Na fort. z tekstem podłoż.
BN 105401

KAŠEVAROV, Sergej Aleksandrovič
Minęło tyle lat / [muz. S. Kaszewarowa ; opr. A.
Heller ; sł. polskie Z. Bajkowskiej]. – [Partytura]. –
Warszawa : B. Rudzki, [post 1920]. – 3, [1] s. : il. ;
21 cm. – (Bibljoteczka Muzyczna ; nr 95)

Na głos z fort.
W nagł. nazw. pierw. aut. aranż., nazw. późn.: Alek-

sander Wiliński.
Znak wydaw.: B 1095 R
BN 105402

KASHER, Menahem (1895-1983)
Sēp̄er Da⊂at

¯
hā-rabān̂ım = Sefer Daas horabonim

i Miłchemes micwo / Menah. em Mendl Kašer. –
Warszawa : nakł. autora, 1920 (Warszawa : Piment
i Szwabe). – 28 s.

We-nilwe(h) le-ze(h) Qûnt.erēs Milh. emet
¯

mis.wā(h).
W sprawie wyborów żydowskich w Palestynie. Tł.

tyt.: Zdanie rabinów.
Alf. hebr.
500 egz.

105403

KASHER, Menahem (1895-1983)
Sēp̄er Da⊂at

¯
hā-rabān̂ım = Sefer Daas horabo-

nim i Miłchemes micwo : kôlēl be-t
¯
ôk

¯
ô da⊂at

¯hā-rābān̂ım be-b
¯
[êt

¯
] d[̂ın] s.[ed

¯
eq] b-̂Irûšalayim

we-hah. lāt.at
¯
⊃ăsēp̄at

¯
rabānê ⊃Eres. Yísrā⊃ēl [...]

bi-d
¯
eb
¯
ar hǐstatep̄ût

¯
ha-nāš̂ım be-ha-beh. ı̂rôt

¯
le-

⊃Ăsēp̄at
¯

ha-Nib
¯
h. ār̂ım be-⊃Eres. Yísrā⊃ēl [...] /

mē⊃ēt
¯

Menah. em Mendl Kašer [...]. Gam Šet
¯
ê

tešûb
¯
ôt
¯

[...] / mē-hā-rab
¯

Mē⊃ı̂r Dan ⊃a[b
¯
] b[êt

¯
]

d[̂ın] q[ehilat
¯
] Ostrov. – [S.l. : s.n.], 1920 (Wā⊃ršā⊃ :

⊃A. Jakobi). – 28, 28 s.

We-nilwe(h) le-ze(h) Qûnt.erēs Milh. emet
¯

mis.wā(h).
Tł. tyt.: Zdanie rabinów : zawiera zdanie rabinów try-

bunału w Jerozolimie i postanowienie zgromadzenia
rabinów w Palestynie [...] w sprawie uczestnictwa ko-
biet w wyborach do Zgromadzenia Narodowego w Pa-
lestynie / przez Menahema Mendla Kashera. Oraz Dwie
odpowiedzi / przez rabina Meira Dana przewodniczą-
cego sądu rabinackiego w Ostrowi Mazowieckiej.

Alf. hebr.
105404

KASIMIR, Luigi (1881-1962)
Galizien 1915 : ein Künstlertagebuch / Luigi Ka-
simir. – Wien : H. Heller, 1916. – Teka (46 k. tabl.) ;
33x26 cm.

500 egz.
M 30, M 250, M 80
BN 105405

KASIMIROWA, Zofia zob. Komorowska-Kasimi-
rowa, Zofia

KAŠIN, V.
Nie cofanie się, lecz natarcie / V. Kašin ; przekł.
z ros. St. N. – Moskwa [etc.] : Centrwydaw. Filja
Wszechukr., [1930]. – 36 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazw. : Brandov Michail Seme-
novič.

Tyt. oryg.: Ne otstuplenie, a nastuplenie.
3000 egz.
Kop. 10

105406

KAŠIN, V. I.
Sel’skij učitel’ : kantata v" čest’ sel’skago učitelja /
V. I. Kašin" ; slova L. N. Cvětkova. – Varšava :
[s.n.], 1910 (Varšava : Konarževskij). – 3 s.

Alf. ros.
300 egz.
Kop. 30

105407

KAŠINSKIJ, Sergej Danilovič
Gorod" Sědlec" : istoriko-statističesk̀ıj očerk" /
sost. S. D. Kašinsk̀ıj i I. I. Tilinsk̀ıj. – Sědlec" : [s.n.],
1912 ([Sědlec"] : Tip. Gubernskago Pravleǹıja). –
[4], 167, [2] s., 1 pl. : il. ; 21 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Rb. 1.20
BUW 105408

KASIŃSKI, Karol
Książka do początkowego czytania / przez K. Ka-
sińskiego. – Wyd. 150. – Rawicz : nakł. wydawcy,
1906 (Rawicz : R. F. Frank). – 86 s. : rys. ; 18 cm.

BN 105409
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KASIŃSKI, Karol (1885-1953)
Działalność Ministerstwa Reform Rolnych i urzę-
dów ziemskich w okresie od roku 1918 do 1.I.1928
roku : referat wygłoszony na pierwszem posie-
dzeniu Głównej Rady Naprawy Ustroju Rolnego
w dniu 30.I.1928 roku i w Stowarzyszeniu Tech-
ników w Warszawie w dniu 13.II.1928 roku / Ka-
rol Kasiński. – Warszawa : „Przegląd Mierniczy”,
1928 ([Warszawa] : Kooperatywa Pracowników
Drukarskich). – [4], 92 s. : tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 105410

KASIŃSKI, Kazimierz (1869-1929)
Górnictwo II / wg wykładów Kazimierza Kasiń-
skiego oprac. Rościsław Dzierżbicki i Emil Za-
jąc ; Stowarzyszenie Studentów Akademji Gór-
niczej. – Kraków : Sekcja Wydawnicza S. S. A. G.,
1931. – [8], 656 s., 164 k. tabl. : rys. ; 30 cm.

Powiel.
Cz. 1 zob. BP 1901-1939 t. 5 poz. 38833.
BN, BŚ 105411

KASIŃSKI, Ludwik
Wpływ Kanta na Szaniawskiego / Ludwik Ka-
siński. – Warszawa : Warszawskie Towarzystwo
Filozoficzne, 1939 (Warszawa : P. Pyz). – 31 s. ;
24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 42: [1939 z. 1].
BN, BUW 105412

KASIŃSKI, Marian
Istota mojego systemu organizacji sprzedaży,
jego konstrukcja logiczna i środki praktycznego
stosowania / Marian Kasiński ; Instytut Naukowy
Organizacji i Kierownictwa. – Warszawa : [s.n.],
1937 (Warszawa : Druk. Współczesna). – 7, [1] s. :
rys., tab. ; 30 cm.

Referat wygłoszony na zebraniu referatowo-dysku-
syjnym członków Instytutu Naukowego Organizacji
i Kierownictwa w dniu 17. 11. 1937 r.

Odb.: Przegląd Organizacji. 1937 nr 11.
BN 105413

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 1, Organiza-
cja biura sprzedaży / Marian Kasiński. – 2 wyd.
dzieła „Metody i technika nowoczesnej organi-
zacji sprzedaży” rozsz. do podwójnej objętości. –
Warszawa : Instytut Naukowy Organizacji i Kie-
rownictwa, 1938 ([Warszawa : okł. „Normaliza-
cja”]). – 54 s. : rys. ; 31 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 12
BN, BUW, KMT 105414

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 2, Analiza
rynku / Marian Kasiński. – 2 wyd. dzieła „Metody
i technika nowoczesnej organizacji sprzedaży”
rozsz. do podwójnej objętości. – Warszawa :
Instytut Naukowy Organizacji i Kierownictwa,
1938 ([Warszawa : okł. „Normalizacja”]). – 52 s. :
tab. ; 31 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 10
BN, BUW, KMT 105415

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 3, Budżet ob-
rotów sprzedaży / Marian Kasiński. – 2 wyd.
dzieła „Metody i technika nowoczesnej organi-
zacji sprzedaży” rozsz. do podwójnej objętości. –
Warszawa : Instytut Naukowy Organizacji i Kie-
rownictwa, 1938 ([Warszawa : okł. „Normaliza-
cja”]). – 48 s. : tab. ; 31 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 12
BN, BUW, KMT 105416

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 4, Generalny
plan sprzedaży / Marian Kasiński. – 2 wyd.
dzieła „Metody i technika nowoczesnej organi-
zacji sprzedaży” rozsz. do podwójnej objętości. –
Warszawa : Instytut Naukowy Organizacji i Kie-
rownictwa, 1938 ([Warszawa : okł. „Normaliza-
cja”]). – 41 s. : rys., tab. ; 31 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 10
BN, BUW, KMT 105417

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 5, Kalkulacja
kosztów sprzedaży i analiza rentowności / Ma-
rian Kasiński. – 2 wyd. dzieła „Metody i tech-
nika nowoczesnej organizacji sprzedaży”. – War-
szawa : Instytut Naukowy Organizacji i Kierow-
nictwa, 1938 ([Warszawa : okł. „Normalizacja”]). –
52 s. : tab. ; 31 cm.
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Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 12
BN, BUW, KMT 105418

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 6, Sprawoz-
dawczość i kontrola sprzedaży / Marian Kasiń-
ski. – 2 wyd. dzieła „Metody i technika nowocze-
snej organizacji sprzedaży” rozsz. do podwójnej
objętości. – Warszawa : Instytut Naukowy Or-
ganizacji i Kierownictwa, 1938 ([Warszawa : okł.
„Normalizacja”]). – 47 s. : tab. ; 31 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 12
BN, BUW, KMT 105419

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 7, Organizacja
i technika akwizycji / Marian Kasiński. – 2 wyd.
dzieła „Metody i technika nowoczesnej organi-
zacji sprzedaży” rozsz. do podwójnej objętości. –
Warszawa : Instytut Naukowy Organizacji i Kie-
rownictwa, 1938 ([Warszawa : okł. „Normaliza-
cja”]). – 55 s. : tab. ; 31 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 12
BN, BUW 105420

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 8, Organizacja
sprzedaży przez korespondencję / Marian Kasiń-
ski. – 2 wyd. dzieła „Metody i technika nowocze-
snej organizacji sprzedaży” rozsz. do podwójnej
objętości. – Warszawa : Instytut Naukowej Or-
ganizacji i Kierownictwa, 1939 ([Warszawa : okł.
„Normalizacja”]). – 32 s. : tab. ; 31 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 8
BN, BUW 105421

KASIŃSKI, Marian
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-
daży i administracji handlowej. Z. 9, Organizacja
sprzedaży detalicznej / Marian Kasiński. – 2 wyd.
dzieła „Metody i technika nowoczesnej organi-
zacji sprzedaży” rozsz. do podwójnej objętości. –
Warszawa : Instytut Naukowej Organizacji i Kie-
rownictwa, 1939 ([Warszawa : okł. „Normaliza-
cja”]). – 41 s. : tab. ; 31 cm.

Powiel.
Na prawach rękopisu.
Zł 8
BN, BUW 105422

KASIŃSKI, Marian
Metody przewidywania obrotów sprzedaży /
Marian Kasiński. – Warszawa : Instytut Na-
ukowej Organizacji i Kierownictwa, 1939 ([War-
szawa] : Polska Druk. Nakładowa). – 55, [1] s. :
tab. ; 20 cm. – (Encyklopedia Techniki Organiza-
cji i Kierownictwa. Seria 1. Dział 8 ; nr 5)

BJ, BN, BUP, BUW 105423

KASIŃSKI, Marian
Nowoczesna organizacja zbytu / Marian Kasiń-
ski. – Warszawa : Instytut Naukowej Organizacji
i Kierownictwa, 1939 ([Warszawa] : Polska Druk.
Nakładowa). – 80 s. : il., tab. ; 21 cm. – (Encyklo-
pedia Techniki Organizacji i Kierownictwa. Seria
1. Dział 3 ; nr 3)

BJ, BN, BUP, BUW 105424

KASIŃSKI, Marian
Nowoczesny system zarządzania inwentarzem
ruchomym / Marian Kasiński. – 2 wyd. – War-
szawa : Instytut Naukowy Organizacji i Kierow-
nictwa, 1938. – [4], 44 s. : il., tab. ; 30 cm.

Powiel. Opis wg okł.
BN 105425

KASIŃSKI, Marian
Organizacja akwizycji / Marian Kasiński. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : M. Starzyński). –
77, [2] s. : tab. ; 21 cm. – (Kursy Koresponden-
cyjne dla Nauczycieli Szkół Handlowych, Stowa-
rzyszenia Nauczycieli Szkół Zawodow. w War-
szawie / pod red. A. Bieńka ; nr 22)

BJ, BN, BUP, BUW 105426

KASIŃSKI, Marian
Organizacja sprzedaży : zasady i pojęcia ogólne /
Marjan Kasiński. – Warszawa : Instytut Naukowy
Organizacji i Kierownictwa, 1934 (Warszawa :
Druk. Współczesna). – 103, [1] s. : tab. ; 21 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105427

KASIŃSKI, Zbigniew
Bez drogowskazu / Zbigniew Kasiński. – War-
szawa : skł. gł. Tow. Wydawnicze, 1936 (War-
szawa : Doświadczalna Pracownia Graf. Salezjań-
skiej Szkoły Rzemiosł). – 38, [2] s. ; 18 cm.

Wiersze.
BN, BUW 105428
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KASISKE, Karl (1909-1941)
Das deutsche Siedelwerk des Mittelalters in
Pommerellen / von Karl Kasiske. – Königsberg :
Kommiss.-Verl. Gräfe und Unzer, 1938 (Gumbin-
nen : Krausenecks Verl. und Buchdr.). – XIV, 307
[i.e. 302] s., [5] k. tabl., [1] k. tabl. złoż. : il. ;
23 cm. – (Einzelschriften der Historischen Kom-
mission für Ost- und Westpreussische Landesfor-
schung ; 7)

BJ, BŚ, BUW, KMT 105429

KASISKE, Karl (1909-1941)
[Documenta Capitaneatus Slochoviensis (1471-
-1770)] / Karl Kasiske. – [S.l. : s.n., 1936]. – S.
145-147 ; 23 cm.

S.-Dr.: Altpreussische Forschungen. Jahrgang 13,
Heft 1, 1936.

Tyt. sfingowany.
Rec.: Documenta Capitancatus Slochoviensis (1471-

-1770) / Paul Panske ; Towarzystwo Naukowe w Toru-
niu. - Toruń, 1935.

KMT 105430

KASISKE, Karl (1909-1941)
Ordenskomturei Schlochau / von Karl Kasiske. –
[Schneidemühl] : Heimatblätter-Verl., [1937] (Lei-
pzig : Haag-Drugulin). – 56 s. : il., rys. ; 18 cm. –
(Grenzmarkführer / hrsg. Erich Weise, Hans Ja-
kob Schmitz ; [3])

BN 105431

KASISKE, Karl (1909-1941)
Die Siedlungstätigkeit des Deutschen Ordens im
östlichen Preussen bis zum Jahre 1410 / von Karl
Kasiske. – Königsberg i. Pr. : Gräfe und Unzer,
1934 (Gumbinnen : Krausenecks Verl. und Buch-
druck.). – XI, [1], 175, [1] s. ; 23 cm. – (Einzel-
schriften der Historischen Kommission für Ost-
und Westpreussische Landesforschung ; 5)

Bibliogr.
RM 4
BJ, BN, KMT 105432

KASISKE, Karl (1909-1941)
Die Siedlungstätigkeit des Deutschen Ordens im
östlichen Preussen bis zum Jahre 1410 / von Karl
Kasiske. – Königsberg i. Pr. : Gräfe und Unzer,
1934. – XI, 175 s. – (Einzelschriften der Histori-
schen Kommission für Ost- und Westpreussische
Landesforschung ; 5)

Dysertacja.
Bibliogr.
RM 4

105433

KASIULAITIS, Jurgis
Eksproprijatorius : dvieju̧ aktu̧ farsas / Jurgio Ka-
siulaičio. – [Vilnius : „Vilties”], 1910 (Vilnius : M.
Kukta). – 48 s. ; 17 cm. – („Vilties” Išleidimas ;
nr. 20)

Atsp.: Vilties. 1910 nr. 91-93, 95-99.
1000 egz.
Kop. 20

105434

KASJAN, Jan zob. Cassianus, Joannes

Kaskada pereł. – Warszawa : [s.n.], 1934 [i.e. 1933]
([Warszawa] : „Pol”). – 15 s. : il. ; 17 cm. – (Nowa
Bibljoteczka dla Dzieci ; nr 29)

Zawiera również: Młynarz Whang.
2000 egz
BN 105435

Kaskara Midy : dozwolona przez Departament
Medyczny dnia 13 sierpnia 1902 r. za nr 471 : hi-
storya naturalna : sposób przygotowania : wska-
zania. – [Warszawa : s.n., 1903] ([s.l.] : Tipo-Litogr.
G. M. Press). – 8 s. : il. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BUW 105436

KAŠKIN, Aleksandr Dmitrievič (1846-?)
Pamjatka kanoniru i bombardiru po samookapy-
vaǹıju artillerii : (objazatel’nyja svěděǹıja) / sost.
A. D. Kaškin". – Varšava : [s.n.], 1911 ([Varšava] :
Tip. Okružnago Štaba). – 8 s. : il. ; 22 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 6
BUW 105437

KAŠKIN, Aleksandr Dmitrievič (1846-?)
Pamjatka po samookapyvaǹıju pěchoty :
(objazatel’nyja svěděǹıja dlja unt.-oficera) :
s" pr̀ıložeǹıem" svěděǹıj po: 1. okapyvaǹıju
polevych" orud̀ıj i orud̀ıjnoj prislugi; 2. oka-
pyvaǹıju kolesnago i salazočnago pulemetov";
3. zagotovleǹıju mater̀ıalov" i odeždě kruto-
stej / sost. A. D. Kaškin". – Varšava : [s.n.], 1910
([Varšava] : Tip. Okružnago Štaba). – 56, [2] s. :
il. ; 14 cm.

Alf. ros.
Kop. 18
BUW 105438

KAŠKIN, Aleksandr Dmitrievič (1846-?)
Pamjatka po samookapyvaǹıju pěchoty :
(objazatel’nyja svěděǹıja dlja unt.-oficera) :
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s" pr̀ıložeǹıem" svěděǹıj po: 1. okapyvaǹıju po-
levych" orud̀ıj i orud̀ıjnoj prislugi; 2. okapy-
vaǹıju kolesnago i salazočnago pulemetov"; 3.
zagotovleǹıju mater̀ıalov" i odeždě krutostej /
sost. A. D. Kaškin". – 2-e izd. – Varšava : [s.n.],
1910 ([Varšava] : Tip. Okružnago Štaba). – 56, [2]
s. : il. ; 14 cm.

Alf. ros.
Kop. 18
BUW 105439

KAŠKIN, Aleksandr Dmitrievič (1846-?)
Pamjatka rjadovomu i efrejtoru po samookapy-
vaǹıju pěchoty : objazatel’nyja svěděǹıja / sost. A.
D. Kaškin". – Varšava : izd. avtora, 1911 (Varšava :
Tip. Okr. Štaba). – 16 s. : il. ; 14 cm.

Alf. ros.
480 egz.
Kop. 8

105440

KAŠKIN, Aleksandr Dmitrievič (1846-?)
Pamjatka rjadovomu i efrejtoru po samookapy-
vaǹıju pěchoty : (objazatel’nyja svěděǹıja) / sost.
A. D. Kaškin". – 2-e izd. – Varšava : izd. avtora,
1911 (Varšava : Tip. Okr. Štaba). – 16 s. : il. ; 14 cm.

Alf. ros.
1000 egz.

105441

KAŠKIN, Aleksandr Dmitrievič (1846-?)
Vojskovomu saperu i unter"-oficeru dlja ruko-
vodstva po samookapyvaǹıju s" priložeǹıem":
čertežej strělkov. i orud̀ıjn. okopov" i polev.
ukrěpl. vyrabotann. opytom" vojny s" Japoǹıej
i svěděǹıj: po zagotovleǹıju mater̀ıalov", ustroj-
stvu iskusstven. prepjatst. zakryt̀ıju sverchu
ot" oskolkov" i šrapneli; mostov"-polevych"
i na plavyčich" ustojach", vojennych" dorog",
nabljudatel’nych" vyšek", po podryvnomu dělu
i proč. / sost. A. D. Kaškin". – Izd. 4-e ispr. (55
tys.). – Varšava : [s.n.], 1906 ([Varšava] : Tip.
Okružnago Štaba). – [2], VII, 51 s. : il., tab. ; 16 cm.

Alf. ros.
Kop. 20
BUW 105442

KASNER, Edward (1878-1955)
Teraźniejsze zagadnienia geometryi / E. Kasner. –
Warszawa : [s.n.], 1905 ([Warszawa] : J. Sikorski). –
35, [1] s. ; 24 cm.

Rzecz odczytana w Sekcyi Geometryi na Kongresie
Międzynarodowym w St. Louis 24 września 1904.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 9.
Opis wg okł.
BN 105443

KASPAREK, Teodor
Bośnia a emigracya galicyjska / Teodor Kaspa-
rek. – Lwów : nakł. autora, 1903 (Lwów : Druk.
„Słowa Polskiego” pod zarz. J. Ziembińskiego). –
41 s. ; 23 cm.

Hal. 60
BJ, BN 105444

KASPER da Montesanto, o. zob. Gaspare da
Monte Santo (franciszkanin)

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
Badania chemiczne wód gazowanych wyrabia-
nych w Wilnie / Feliks Kasperowicz ; [z Zakładu
Higjeny U. S. B.]. – Warszawa : „Lekarz Woj-
skowy”, 1929 (Warszawa : J. Cotty). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy T. 14 nr 6.
Bibliogr.
BN 105445

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
Badanie chleba razowego w Wilnie pod wzglę-
dem jakości wypieku i domieszek / F. Kaspero-
wicz. – Wilno : Pogoń, 1927. – 10 s.

Odb.: Archiwum Hygjeny. 1927 t. 2 z. 2.
Bibliogr.

105446

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
Badanie na zanieczyszczenie mleka rynkowego
w Wilnie / Feliks Kasperowicz. – Warszawa : [s.n.],
1931 ([Warszawa : Druk. Kooperatywy Pracowni-
ków Drukarskich]). – 12 s. : il.

Bibliogr.
105447

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
XXV- [Dwudziestopięcio]lecie Miejskiej Pra-
cowni Badania Żywności i Przedm. Użytku
w Wilnie / Feliks Kasperowicz. – Wilno : „Pogoń”,
1934 ([Wilno] : „Pax”). – 13 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Tow[arzystwa] Lekar-
skiego. R. 9: [1933] z. 6.

Streszcz. fr.
175 egz.
BN 105448

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
Higjena ogólna : wykłady F. Kasperowicza
w roku 1935-1936 na kursach pielęgnowania
i wychowania dzieci M. Przewłockiej / oprac.
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przez Helenę Elk-Goldfarbową. – [S.l. : s.n., 1936]
([Wilno] : Lit[ogr.] H. Ajzensztat i Sz. Łapid). – [1],
39 s. ; 25 cm.

Powiel.
BN 105449

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
Śmiertelność niemowląt m. Wilna : (wygłoszono
na posiedzeniu IX i XVI Sekcyj XIII-go Zjazdu
Lekarzy i Przyrodników Polskich w Wilnie 27. IX.
1929) / Feliks Kasperowicz ; z Zakł. Higjeny Uni-
wersytetu Wileńskiego. – Wilno : „Pogoń”, 1930
([Wilno] : „Pax”). – 11 s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Wileńskiego Towarzystwa Lekar-
skiego. R. 6 z. 1.

Streszcz. fr.
50 egz.
BN 105450

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
W sprawie odżywiania ludności m. Wilna / F. Ka-
sperowicz. ; z Zakładu Higjeny U. S. B i z Sekcji
Zdrowia Magistratu m. Wilno. – Wilno : nakł.
Magistratu : „Pogoń”, [1931] (Wilno : „Pax”). – [2],
58 s. : rys. ; 24 cm.

[Odb.: Archiwum Higjeny. 1931 t. 3 z. 3].
Streszcz. fr., niem. i ang.
Bibliogr.
BJ, BN 105451

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
W sprawie uporządkowania sanitarnej akcji sa-
morządowej / Feliks Kasperowicz. – Wilno : [s.n.],
1931. – ? s.

105452

KASPEROWICZ, Feliks (1893- )
Wychowanie higjeniczne ludności, a stan sani-
tarny kraju / Feliks Kasperowicz. – [S.l. : s.n.],
1931 ([Wilno] : Druk. Koop. Prac.). – 5 s.

Odb.: Zdrowie. 1931 nr 1-3.
105453

KASPEROWICZ, Jan Edward (1889-?)
Étude anatomo-clinique d’un cas de maladie
de paget / par Jean Kasperowicz ; travail du Labo-
ratoire de la Clinique Dermatologique. – Genève :
[s.n.], 1913 (Genève : E. Pfeffer). – 120 s., [1] k.
tabl. : il. ; 23 cm. – (Thèse / Université de Genève.
Faculté de Médecine ; nr. 516)

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 105454

KASPEROWICZ, Konrad (1878-post 1939)
Studien über die Festigkeit von Dielektrika / von
Konrad Kasperowicz. – Freiburg (Schweiz) : [s.n.],
1904 ([Freiburg] : St.-Paulus-Druck.). – 53 s. : il.

Dysertacja.
105455

KASPEROWICZ, W.
Rozmówki polsko-bułgarskie i krótki przewod-
nik po Bułgarii z gramatyką języka bułgarskiego /
W. Kasperowicz, L. Bakałoff i V. Todoroff. – War-
szawa : [s.n., 1930] (Warszawa : P. Szwede). – 75,
[2] s. ; 17 cm.

Tekst równol. pol. i buł.
BŚ, BUW 105456

KASPEROWICZ, W.
Rozmówki polsko-bułgarskie i krótkie informa-
cje o Bułgarii z gramatyką języka bułgarskiego =
Polsko-b"lgarski razgovornik" / oprac. W. Kaspe-
rowicz, L. G. Bakałoff i W. Todoroff ; okł. oprac.
Borysław Bałkański Borysoff. – Wyd. 2. – War-
szawa : [s.n., 1938] (Warszawa : P. Szwede). – 77,
[2] s. ; 17 cm. – (Biblioteka Stowarzyszenia Mło-
dych Słowian ; nr 5)

BN, BUP, BUW 105457

KASPEROWICZ, Witold (1891-1969)
Géographie et géologie humaine, essai d’une
classification / thèse par Witold Wladimir Kaspe-
rowicz. – [Zürich : s.n.], 1919 (Zürich : Siegfried). –
47 s.

105458

KASPEROWICZ, Witold (1891-1969)
Radjo w życiu codziennem / W[itold] Kaspero-
wicz. – [Warszawa : s.n.], 1924 ([Warszawa] : R.
Kaniewski). – 24 s. : il., rys. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 105459

KASPEROWICZ, Witold (1891-1969)
Tablice gęstości olejów mineralnych / oprac. Wi-
told Kasperowicz ; Główny Urząd Miar. – War-
szawa : [s.n.], 1931 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
164 s. : tab. ; 21 cm.

2000 egz.
Zł 6.50
BJ, BN, BUP, BUW 105460

KASPEROWICZ, Witold (1891-1969)
Tablice zamiany gęstości zboża w stanie zsyp-
nym / [oprac.] Witold Kasperowicz [przy po-
mocy Z. Rauszera]. – Warszawa : [s.n.], 1928
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(Warszawa : Druk. Państ.). – 89, [3] s. ; 21 cm. –
(Główny Urząd Miar [Wydawnictwo] ; 6)

Zł 4
BUP 105461

KASPEROWICZOWA, Maria (1881-?)
Co robić, aby mniej kobiet umierało przy poro-
dzie : odczyt nagrodzony przez T-wo Hygieny
Praktycznej imienia Bolesława Prusa na konkur-
sie imienia Dr. Kazimierza Chełchowskiego / M.
Kasperowiczowa. – Warszawa : skł. gł. „Księg. Lu-
dowa” J. Sikorska, 1918 [i.e. 1919] (Warszawa : W.
Łazarski). – 15 s. ; 15 cm.

Fen. 80
BJ 105462

KASPEROWICZOWA, Maria (1881-?)
Contribution à l’étude de la psychose de Kor-
sakow : aperçu clinique et recherches sur
la mémoire / Marie Bergmann-Kasperowicz ; [Cli-
nique Psychiatrique de l’Université de Genève]. –
Genève : [s.n.], 1907 ([Genève] : C. Zoellner). –
48 s. : il.

Dysertacja.
105463

KASPEROWICZOWA, Maria (1881-?)
Jaś higjenista / Marja Kasperowiczowa ; [okł.
K. Sopoćki ; il. Haliny Maszyńskiej). – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1936 (Warszawa : „Na-
sza Druk.”). – 27, [2] s. : il. ; 21 cm. – (Opowieści
Przyrodnicze ; nr 6)

BJ, BN 105464

KASPEROWICZOWA, Maria (1881-?)
Macierzyństwo / M. Kasperowiczowa ; Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa. – Wyd. 2. – [Warszawa :
s.n., 1930] (Warszawa : „Lech”). – 9, [1] s. : rys. ;
29 cm. – (Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla
Gospodyń Wiejskich ; lekcja 32)

Przedm.: M. Karczewska.
Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
1000 egz.
BN 105465

KASPEROWICZOWA, Maria (1881-?)
Pielęgnowanie dziecka w pierwszym roku życia /
M. Kasperowiczowa ; Muzeum Przemysłu i Rol-
nictwa. – Wyd. 2. – [Warszawa : s.n., 1930] (War-
szawa : „Lech”). – 8 s. : il. ; 29 cm. – (Kursy Rolnicze
im. St. Staszica. Kurs dla Gospodyń Wiejskich ;
lekcja 33)

Opis wg nagł.
Druk. jako rękopis.
1000 egz.
BN 105466

KASPERSKI, Janusz (1903-1965)
Rosarium / Janusz Kasperski. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1931 ([Warszawa] : F. Wyszyński). – 56, [2] s. ;
20 cm.

Poezje.
BN, BŚ, BUP, BUW 105467

KASPERSKI, Józef
Walka o przyszłość narodu / Józef Kasperski. –
Wilno : [s.n.], 1936 (Wilno : „Zorza”). – [4], 300,
[1] s. ; 24 cm.

1000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 105468

KASPERSKI, Kazimierz (1873-1951)
Traktaty handlowe, zawarte w r. 1918 w Brześciu
Litewskim / K. Kasperski. – [S.l. : s.n., 1918]. –
12 s. ; 25 cm.

[Odb.: Ekonomista. Warszawa R. 18: 1918 t. 1].
Opis wg nagł.
BN 105469

KASPERSKI, Witold (1909-1975)
Dębowe progi / Witold Kasperski. – Warszawa :
skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1932 (Chełm : M. J.
Bronfeld). – 33, [3] s. ; 18 cm.

Zł 1.20
BŚ 105470

KASPERSKI, Witold (1909-1975)
Przemiany / Witold Kasperski. – Lublin : Związek
Literatów, 1936 (Janów Lub. : M. i B. Kaminer). –
32, [2] s. ; 19 cm.

Poezje.
BN 105471

KASPERSKÌJ, Leonid (1907-1993).
Čudo Christova Voskreseǹıja / L. Kaspersk̀ıj. –
Varšava : [s.n.], 1936 ([Warszawa] : Sinodal’naja
Tip.). – 20 s. ; 23 cm. – (Bibl̀ıoteka „Bratstva Pra-
voslavnych" Bogoslovov" v" Pol’̌sě” ; nr 9)

Alf. ros.
1000 egz.
BN 105472

KASPROWICZ, A.
Groźniejsze szkodniki drzew i krzewów owoco-
wych i ich zwalczanie / [A. Kasprowicz]. – Cie-
szyn : Śląska Stacja Ochrony Roślin, [1932] (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 11 s. : tab. ; 23 cm. –
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(Śląska Stacja Ochrony Roślin w Cieszynie ; 1932
druk ulotny nr 11)

Nazw. aut. pod tekstem.
BN, BŚ, BUP 105473

KASPROWICZ, A.
Groźniejsze szkodniki i choroby drzew i krze-
wów owocowych i ich zwalczanie / A. Kaspro-
wicz. – [S.l. : s.n., 1933] (Cieszyn : Druk. „Dzie-
dzictwa”). – 16 s. : tab. ; 23 cm.

BN, BUP 105474

KASPROWICZ, A.
Groźniejsze szkodniki i choroby drzew i krze-
wów owocowych i ich zwalczanie / A. Kaspro-
wicz. – 2 wyd. – Cieszyn : nakł. własny, 1934
(Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 15 s. : tab. ;
23 cm.

6000 egz.
BN, BUW 105475

KASPROWICZ, A.
Groźniejsze szkodniki i choroby drzew i krze-
wów owocowych i ich zwalczanie / A. Kaspro-
wicz. – 3 wyd. – Poznań : [s.n.], 1935 (Poznań :
Druk. Polska). – 16 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
5000 egz.
BN, BUP, BUW 105476

KASPROWICZ, A.
Opryskiwanie wiosenne drzew i krzewów owo-
cowych środkami owadogrzybobójczemi / [A.
Kasprowicz]. – Cieszyn : Śląska Stacja Ochrony
Roślin, [1933] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). –
4 s. ; 24 cm. – (Śląska Stacja Ochrony Roślin w Cie-
szynie ; 1933 druk ulotny nr 12)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BN 105477

KASPROWICZ, A.
Sposoby racjonalnego zaprawiania ziarna siew-
nego : (odczyt do radja w Katowicach
2.VIII.1931) / [A. Kasprowicz]. – [Cieszyn] :
Śl[ąska] Stacja Ochr[ony] Roślin, [1931] (Cieszyn :
Druk. „Dziedzictwa”). – 4 s. ; 24 cm. – (Śląska
Stacja Ochrony Roślin w Cieszynie ; 1931 druk
ulotny nr 8)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 105478

KASPROWICZ, Antoni (1908-1981)
Chwasty płonące / Antoni Kasprowicz. – Łódź :
skł. gł. „Dom Książki Polskiej”, 1937 (Łódź : H.
Piotrowski). – 43, [2] s. ; 22 cm.

Poezje.
BJ, BN, KMT 105479

KASPROWICZ, Antoni (1908-1981)
Flet czarodziejski / Antoni Kasprowicz. – War-
szawa : skł. gł. F. Hoesick, 1939 ([Łódź : H. Pio-
trowski]). – 75, [3] s. ; 20 cm.

Poezje.
BJ, BN 105480

KASPROWICZ, Antoni (1908-1981)
Słońce za murem : (poezje) / Antoni Kaspro-
wicz. – Warszawa : skł. gł. „Dom Książki Polskiej”,
1935 (Łódź : Druk. Nakładowa). – 65, [2] s. ; 21 cm.

500 egz.
BN, BUW 105481

KASPROWICZ, Bolesław (1859-1943)
Jak powstał Związek Towarzystw Kupieckich
w Poznaniu : jak wyglądał u nas handel i prze-
mysł przed pięćdziesięciu laty / Bolesław Kaspro-
wicz. Kupiectwo dawniej - a dziś / Stanisław No-
wakowski. – Bydgoszcz : nakł. i [dr.] Druk. Byd-
goska, 1929. – 31 s. ; 23 cm.

Odb.: Dziennik Bydgoski.
500 egz.
BJ, BN, BUP 105482

KASPROWICZ, Bolesław (1859-1943)
O aparatach do suszenia owocu i warzyw : refe-
rat wygłoszony na posiedzeniu Wydziału Ogól-
nego C. T. G. w dniu 21 sierpnia 1916 roku / B.
Kasprowicz. – Poznań : [skł. gł. M. Niemierkie-
wicz], 1916 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 14 s. ; 20 cm.

Pf. 50
BN 105483

KASPROWICZ, Bolesław (1859-1943)
O suszeniu i zużytkowaniu owoców i jarzyn /
Bolesław Kasprowicz. – Wyd. 2. – Poznań : nakł.
autora, 1917 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 15 s.

Pf. 60
105484

KASPROWICZ, Bolesław (1859-1943)
O suszeniu i zużytkowaniu owoców i warzyw /
Bolesław Kasprowicz. – Wyd. 2. – Zakopane :
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Księg. Podhalańska ; Poznań : M. Niemierkie-
wicz, 1918 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 15 s. : il. ; 15 cm. – (Biblioteka Ludowa ;
l. 12)

BN 105485

KASPROWICZ, Bolesław (1859-1943)
O suszeniu i zużytkowaniu owoców i warzyw :
wykład w Kole Ziemianek / B. Kasprowicz. – Po-
znań : nakł. autora : M. Niemierkiewicz, 1916
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
11 s.

Pf. 40
105486

KASPROWICZ, Bolesław (1859-1943)
Przemysł spirytusowy byłej dzielnicy pruskiej
w okresie etatyzmu : (1. I. 1919 - 31. X. 1921) / Bo-
lesław Kasprowicz. – Poznań [etc.] : Fiszer i Ma-
jewski [etc.], 1922 (Poznań : Druk. Zjednoczenia
Młodzieży). – VII, [1], 128 s. : tab. ; 23 cm. – (Po-
znańskie Prace Ekonomiczne / pod red. Edwarda
Taylora ; nr 1)

BJ, BN, BŚ, BUW 105487

KASPROWICZ, Bolesław (1859-1943)
Wyrób marmelady i powideł / B. Kasprowicz. –
Poznań : M. Niemierkiewicz, 1916 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 16 s.

Pf. 60
105488

KASPROWICZ, Bolesław (1859-1943)
Wyrób marmelady i powideł / Bolesław Kaspro-
wicz. – Wyd. 2. – Poznań : M. Niemierkiewicz ;
Zakopane : Księg. Podhalańska, 1918 ([Poznań] :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – 27 s.

K 1.30
105489

KASPROWICZ, Bolesław (1895- )
Gdyně jako prřistav pro Československo : (referát
proslovený u př́ıležitosti zájezdu obchodńıch
kruh °u moravsko-ostravských do Gdyně dne
16. záři 1933) / Bolesław Kasprowicz. – [Gdy-
nia] : Rada Zájemc °u Gdyňského Př́ıstavu, [1933]
(Gdyně : Nakladatelsky Ústav Statńı Namořńı
Školy). – 29 s. : tab. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 105490

KASPROWICZ, Bolesław (1895- )
Kierunki polskiego handlu zagranicznego w la-
tach 1929-1935 ze szczególnym uwzględnieniem
udziału i roli Gdyni / Bolesław Kasprowicz. –

Gdynia : Rada Interesantów Portu w Gdyni, 1936
(Wąbrzeźno-Pomorze : B. Szczuka). – 85 s. : tab. ;
24 cm.

BN, BUP, BUW, KMT 105491

KASPROWICZ, Erazm Łukasz (1835-1922)
Handbuch der polnischen und deutschen Um-
gangssprache = Rozmowy w polskim i niemiec-
kiem języku / von E. Kasprowicz. – 4 Aufl. – Leip-
zig : O. Holtze’s Nachf., [1917] (Leipzig : Metzger
& Wiltig). – [4], VIII, 425 s. ; 16 cm.

M 2.40
BJ, BN 105492

KASPROWICZ, Erazm Łukasz (1835-1922)
Manuel de la conversation polonaise et française =
Rozmowy w polskim i francuzkim[!] języku / par
E. Kasprowicz et J. Cornet. – 3 éd. – Leipzig : O.
Holtze’s Nachf., 1910. – [4], VIII, 425 s. ; 16 cm. –
(Holtze’s Gesprächbücher)

Tyt. okł.: Polonaise-française.
BN 105493

KASPROWICZ, Erazm Łukasz (1835-1922)
Rozmowy w polskim i angielskim języku = A
manual of Polish and English conversation / przez
E. Kasprowicza i J. Corneta. – Wyd. 4. – Leipzig :
O. Holtze’s Nachf., 1912. – [4], VIII, 425 s. ; 16 cm. –
(Holtze’s Gesprächbücher)

M 2.40, M 3 (opr.)
105494

KASPROWICZ, Erazm Łukasz (1835-1922)
Wahrheit über Polen : historisch-politische Be-
trachtung / von E. L. Kasprowicz. – Leipzig : O.
Mutze, 1917. – 29 s. ; 22 cm.

Pf. 80
BJ, BN 105495

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Abiturjenta Jana Kasprowicza praca łacińska /
[z autografu wyd.] Roman Pollak. – Posnaniae :
[s.n.], 1936 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 5, s. ;
24 cm.

Seorsum impr.: Munera philogica Ludovico Ćwikliń-
ski bis sena lustra professoria claudenti ab amicis colle-
gis discipulis oblata. - Posnaniae, 1936.

BJ, BN, BUP, BUW 105496

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Anima lachrymans / Jan Kasprowicz. – Kraków :
W. Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). –
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140, [1] s., 1 k. tabl. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 5)

BJ, BN, BUP, BUW 105497

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Anima lachrymans / Jan Kasprowicz. – War-
szawa : Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 140, [1] s., 1 k. tabl. ; 17 cm. –
(Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Stefana Ko-
łaczkowskiego ; t. 5)

BN 105498

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Bajki, klechdy i baśnie / Jan Kasprowicz ; il. St.
Dębicki. – Lwów : [s.n.], 1903. – 37 s.

105499

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Bajki, klechdy i baśnie / Jan Kasprowicz ; il. St.
Dębicki. – Lwów : [s.n.], 1907. – 40, [32] s., 4 tabl.

Zaczerpnięte ze zbioru Wójcickiego.
105500

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Bajki, klechdy i baśnie / oprac. Jan Kasprowicz ;
il. Kazimierz Kostynowicz. – Lwów : Polski Insty-
tut Naukowy - Księg. „Oświata”, [1922] (Lwów :
„Prasa”). – 54, [1] s., 4 k. tabl. ; 24 cm.

BJ, BN 105501

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Bajki, klechdy i baśnie : serya pierwsza / oprac.
Jan Kasprowicz ; il. Stanisław Dębicki. – Lwów :
H. Altenberg, [1902] (Kraków : W. L. Anczyc). –
[20] k. : il. ; 25 cm.

Kor. 4.50
BN 105502

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Ballada o słoneczniku / Jan Kasprowicz. – Kra-
ków : W. Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 141, [1] s. ; 19 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 11)

BJ, BN, BUW 105503

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Ballada o słoneczniku / Jan Kasprowicz. – War-
szawa : Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 141, [1] s., 1 k. tabl. ; 18 cm. –
(Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Stefana Ko-
łaczkowskiego ; t. 11)

BN 105504

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Ballada o słoneczniku i inne nowe poezye / Jan
Kasprowicz. – Lwów [etc.] : Towarzystwo Wy-
dawnicze [etc.], 1908 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 208 s. ; 16 cm.

K 3.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105505

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Bunt Napierskiego ; Baśń Nocy Świętojańskiej :
prolog na otwarcie Teatru Miejskiego we Lwo-
wie / Jan Kasprowicz. – Kraków : W. Meisels, 1930
(Kraków : Druk. Narodowa). – 210, [1] s. ; 18 cm. –
(Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Stefana Ko-
łaczkowskiego ; t. 8)

BJ, BN, BUW 105506

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Bunt Napierskiego ; Baśń Nocy Świętojańskiej :
prolog na otwarcie Teatru Miejskiego we Lwo-
wie / Jan Kasprowicz. – Warszawa : Dom Książki
Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Narodowa). – 210,
[1] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red.
Stefana Kołaczkowskiego ; t. 8)

BN, BUP 105507

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Bunt Napierskiego : poemat dramatyczny / Jan
Kasprowicz ; z il. Stanisława Dębickiego. – Wyd.
nowe. – Lwów : Tow. Wydawnicze, 1905 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [6], 186 s., 4 k. tabl. : il. ;
16 cm.

BŚ, BUW 105508

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Chimni / Jan" Kasprovič" ; prev. ot" polski
Dora Gabe-Peneva. – Sofija : Polsko-B"lgarskoto
Družestvo, 1924 (Sofija : „Rodopi” na T. L. Klisa-
rov"). – [7], 145, [7] s., 1 k. tabl. ; 21 cm. – (Polska
Biblioteka ; kn. 9)

Przedm.: Zigmund" Vasilevski.
Alf. bułg.
Leva 40
BJ, BN, KMT 105509

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Chrystus : poemat społeczno-religijny / Jan Ka-
sprowicz. – Kraków : „Książka”, [1904] (Lipsk :
Druk. „Leipziger Buchdrück.-Aktien-Ges.”). –
81 s. ; 19 cm.

BJ, BŚ, BUW 105510
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KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Chrystus : poemat społeczno-religijny / Jan Ka-
sprowicz. – Londyn : [s.n.], 1904 ([s.l.] : Druk.
Polskiej Partyi Socyalistycznej). – 81 s. ; 18 cm.

Kor. 3 (opr.)
BN 105511

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Chwile / Jan Kasprowicz. – Kraków : W. Meisels,
1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 140, [1] s. ;
18 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Ste-
fana Kołaczkowskiego ; t. 14)

BJ, BN, BUP, BUW 105512

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Chwile / Jan Kasprowicz. – Warszawa : Dom
Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 140, [1] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 14)

BN 105513

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Chwile : poezye / Jan Kasprowicz. – Lwów : To-
warzystwo Wydawnicze ; Warszawa : E. Wende
(T. Hiż i A. Turkuł), 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 151 s. ; 20 cm.

Kor. 3.60, rb. 1.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105514

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Dzieła poetyckie. T. 1, Obrazy i opowiadania / Jan
Kasprowicz ; wyd. zbior. Ludwika Bernackiego. –
Lwów : Towarzystwo Wydawnicze ; Warszawa :
E. Wende (T. Hiż i A. Turkuł), 1912 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [4], XCV, [1], 356, [1] s., 1 k. tabl. ;
21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105515

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Dzieła poetyckie. T. 2, Obrazy dramatyczne / Jan
Kasprowicz ; wyd. zbior. Ludwika Bernackiego. –
Lwów : Towarzystwo Wydawnicze ; Warszawa :
E. Wende (T. Hiż i A. Turkuł), 1912 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [4], 302, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105516

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Dzieła poetyckie. T. 3, Liryki I / Jan Kasprowicz ;
wyd. zbior. Ludwika Bernackiego. – Lwów : To-
warzystwo Wydawnicze ; Warszawa : E. Wende
(T. Hiż i A. Turkuł), 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 304, [2] s. ; 21 cm.

BN 105517

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Dzieła poetyckie. T. 3, Liryki I / Jan Kasprowicz ;
wyd. zbior. Ludwika Bernackiego. – Lwów : To-
warzystwo Wydawnicze ; Warszawa : E. Wende
(T. Hiż i A. Turkuł), 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 316, [2] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105518

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Dzieła poetyckie. T. 4, Liryki II / Jan Kasprowicz ;
wyd. zbior. Ludwika Bernackiego. – Lwów : To-
warzystwo Wydawnicze ; Warszawa : E. Wende
(T. Hiż i A. Turkuł), 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 363, [5] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105519

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Dzieła poetyckie. T. 5, Miłość / Jan Kasprowicz ;
wyd. zbior. Ludwika Bernackiego. – Lwów : To-
warzystwo Wydawnicze ; Warszawa : E. Wende
(T. Hiż i A. Turkuł), 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 171, [2] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105520

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Dzieła poetyckie. T. 6, Ginącemu światu / Jan Ka-
sprowicz ; wyd. zbior. Ludwika Bernackiego. –
Lwów : Towarzystwo Wydawnicze ; Warszawa :
E. Wende (T. Hiż i A. Turkuł), 1912 (Kraków : W.
L. Anczyc). – [4], 446, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105521

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Ginącemu światu / napisał Jan Kasprowicz. –
Lwów : Towarzystwo Wydawnicze, 1902 [i.e.
1901] (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 91 s. ; 23 cm.

Zawiera: Dies irae ; Salome ; Święty Boże Święty
Mocny ; Moja pieśń wieczorna

Rb. 1.60
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 105522

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Ginącemu światu / napisał Jan Kasprowicz. –
Lwów : Towarzystwo Wydawnicze ; Warszawa :
S. Sadowski, 1902 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
65 s. ; 22 cm.

Zawiera: Dies irae ; Święty Boże Święty Mocny ; Moja
pieśń wieczorna

BN 105523

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Ginącemu światu / Jan Kasprowicz. – Kraków :
W. Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). –
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199, [2] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod
red. Stefana Kołaczkowskiego ; t. 9)

BJ, BN, BUW 105524

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Ginącemu światu / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 199, [2] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 9)

BN 105525

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Hymnen / Jan Kasprowicz ; aus dem Polni-
schen [mit persönlicher Ermächtigung des Dich-
ters übertr.] von Jan Wypler. – [Katowice : s.n.],
1938. – XXV, [5], 75, [9] s. ; 20 cm.

Jednostr. powiel.
W przedm. tekst częśc. pol.
Na prawach manuskryptu.
BN 105526

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Hymny / Jan Kasprowicz. – Warszawa : „Bibljo-
teka Polska”, 1921 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – 156, [1] s. ; 18 cm.

Zł 4
BJ, BN, BUP, BUW 105527

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Hymny / Jan Kasprowicz. – Warszawa : „Bibl-
joteka Polska”, 1922 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – [4], 131, [1] s. ; 17 cm. – (Wielka Bibljoteka ;
nr 9)

BJ, BN, BUP, BUW 105528

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Hymny / Jan Kasprowicz. – Wyd. 2. – Warszawa :
„Bibljoteka Polska”, 1927 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – [2], 131, [1] s. ; 16 cm. – (Wielka Biblio-
teka ; nr 9)

BN, BŚ, KMT 105529

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Hymny / Jan Kasprowicz. – Wyd. 3. – Warszawa :
„Bibljoteka Polska”, 1935 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – [4], 131, [1] s. ; 16 cm. – (Wielka Bibljo-
teka ; nr 9)

BJ, BN 105530

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Inno di san Francesco d’Assisi / Jan Kaspro-
wicz ; trad. di Ettore Lo Gatto dall’orig. polacco. –
Roma : Anonima Romana Ed., 1926. – 20 s. ; 23 cm.

105531

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Iz stichotvoreǹıj v prozě / Jan Kasprovič ; per.
s pol’. E. Tropovskago. – SPb. [S.-Peterburg] : „Ad
Astra”, 1909 (SPb. [S.-Peterburg] : Tip. T-va „Š.
Bussel’”). – 36 s. ; 16 cm. – (Chudožestvenno-Li-
teraturnaja Bibl̀ıotečka Izdatel’stva „Ad Astra” ;
vyp. 8)

Alf. ros.
5000 egz.
Kop. 10
BN, BUW 105532

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Kniga smirennych" / Jan" Kasprovič" ; per.
s" pol’. i predisl. K. D. Bal’monta. – Varšava :
„Dobro”, 1928 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). –
169, [7] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Księga ubogich.
Alf. ros.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 105533

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Krzak dzikiej róży / Jan Kasprowicz. – Kraków : W.
Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 144,
[3] s., 1 k. tabl. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ;
pod red. Stefana Kołaczkowskiego ; t. 7)

BJ, BN, BUP, BUW 105534

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Krzak dzikiej róży / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 144, [3] s., 1 k. tabl. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan
Kasprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 7)

BN 105535

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Krzak dzikiej róży : poezye / Jan Kasprowicz. –
Wyd. 2 zm. – Lwów : Towarzystwo Wydawni-
cze : H. Altenberg ; Warszawa : E. Wende, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 256 s. ; 16 cm.

K 3.60, rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 105536

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga miłości / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
„Bibljoteka Polska”, 1922 (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – [4], 274, [2] s. ; 16 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105537

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Lwów : H.
Altenberg, G. Seyfarth, E. Wende, 1916 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). – [6],
165, [3] s. ; 20 cm.
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K 4.50. Dochód ze sprzedaży egz. wytwornych (cena
K 15 = Mk 15) przeznaczony został na dzieci po pole-
głych żołnierzach Polakach

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105538

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Warszawa ;
Kraków : J. Mortkowicz ; Warszawa : Tow. Wy-
dawnicze, 1920 (Warszawa : Druk. Naukowa). –
[4], 141 s. ; 17 cm.

3500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105539

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Wyd. 3 uzup. –
Warszawa : J. Mortkowicz, 1927 (Warszawa :
Druk. Naukowa T-wa Wydawniczego). – [2],
135 s. ; 20 cm. – (Pod Znakiem Poetów. Serja
Nowa)

5300 egz.
BJ, BN, KMT 105540

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Wyd. 4. – War-
szawa : J. Mortkowicz, 1929 (Warszawa : Druk.
Naukowa T-wa Wydawniczego). – [4], 137 s. ;
20 cm. – (Pod Znakiem Poetów. Serja Nowa / Wy-
dawnictwa J. Mortkowicza)

3300 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 105541

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Kraków : W.
Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 143,
[1] s. ; 19 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red.
Stefana Kołaczkowskiego ; t. 16)

BJ, BN, BUW 105542

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 143, [1] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 16)

BN 105543

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Wyd. 5. – War-
szawa : J. Mortkowicz, 1934 (Warszawa : Druk.
Naukowa Towarzystwa Wydawniczego). – [4],
137 s. ; 19 cm. – (Pod Znakiem Poetów. Serja
Nowa / Wydawnictwa J. Mortkowicza)

1100 egz.
Zł 3
BN, BUW 105544

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Wyd. 6. – War-
szawa : J. Mortkowicz, 1937 (Warszawa : Druk.
Naukowa Towarzystwa Wydawniczego). – [4],
137 s. ; 18 cm. – (Pod Znakiem Poetów. Serja
Nowa / Wydawnictwa J. Mortkowicza)

BN, BŚ 105545

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Księga ubogich / Jan Kasprowicz. – Wyd. 7. – War-
szawa : J. Mortkowicz, 1939 (Warszawa : Druk.
Naukowa Towarzystwa Wydawniczego). – [4],
137 s. ; 18 cm. – (Pod Znakiem Poetów. Serja
Nowa / Wydawnictwa J. Mortkowicza)

1800 egz.
BN 105546

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Listy Jana Kasprowicza do Jadwigi. – Poznań :
Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa, 1936 (Po-
znań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 97 s.,
1 k. tabl. ; 25 cm.

Przedmowa / Stefan Kołaczkowski.
[Odb.: Rocznik Kasprowiczowski. 1936].
120 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 105547

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Marchołt gruby a sprośny : jego narodzin, ży-
cia i śmierci misterjum tragikomiczne w obra-
zach czterech zamknięte / Jan Kasprowicz ; [zdo-
bił Wład. Jarocki]. – Lwów : Gubrynowicz i Syn,
1920 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 287, [1] s. :
rys. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105548

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Marchołt gruby a sprośny : jego narodzin, ży-
cia i śmierci misterjum tragikomiczne w obrazach
czterech zamknięte / Jan Kasprowicz. – Kraków :
W. Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). –
290, [1] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod
red. Stefana Kołaczkowskiego ; t. 15)

BJ, BN, BUP, BUW 105549

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Marchołt gruby a sprośny : jego narodzin, ży-
cia i śmierci misterjum tragikomiczne w obra-
zach czterech zamknięte / Jan Kasprowicz. – War-
szawa : Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 290, [1] s. ; 17 cm. – (Dzieła /
Jan Kasprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkow-
skiego ; t. 15)

BN 105550
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KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Mein Abendlied : Hymnen / Jan Kasprowicz ; mit
einem Vorwort von Wilhelm Feldman ; in freier
Übertr. des Stanislaw Przybyszewski. – Berlin :
F. Fontane, 1905 (Altenburg : S. Geibel). – XXXII,
180 s., 1 k. tabl. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Moja pieśń wieczorna.
Mk. 3
BJ, BUP, BUW 105551

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Mein Abendlied : Hymnen / Jan Kasprowicz ;
in freier Übertr. von Stanislaw Przybyszewski. –
München : G. Müller, 1919 (Altenburg : Pierersche
Hofbuchdruck. S. Geibel). – [2], XXXII, 180 s., [1]
k. tabl. ; 19 cm.

Vorwort / Wilhelm Feldman.
Tyt. oryg.: Moja pieśń wieczorna.
BJ, BN, BUP 105552

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Miłość / Jan Kasprowicz ; z il. E. Okunia i E. M.
Liliena. – Lwów : Księg. Polska, 1902. – 178, [5] s. :
il. ; 23 cm.

1000 egz.
K 6
BN, BŚ, BUP 105553

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Miłość / Jan Kasprowicz ; z il. E. Okunia i E. M.
Liliena. – Wyd. 2. – Lwów : Księg. Polska ; War-
szawa : E. Wende, 1902 (Lwów : Druk. Słowa Pol-
skiego” pod zarz. Z. Hałacińskiego). – 178, [7] s. :
rys. ; 25 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 105554

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Miłość / Jan Kasprowicz. – Wyd. 3. – Lwów : Księg.
Polska B. Połoniecki ; Warszawa : E. Wende (T. Hiż
i A. Turkuł), 1911 (Kraków : Druk. Narodowa). –
[4], 148 s. ; 18 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 105555

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Miłość / Jan Kasprowicz. – Kraków : W. Meisels,
1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 140, [1] s. ;
18 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Ste-
fana Kołaczkowskiego ; t. 6)

BJ, BN, BUW 105556

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Miłość / Jan Kasprowicz. – Warszawa : Dom
Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 140, [1] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 6)

BN, BUP 105557

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Moja pieśń wieczorna / Jan Kasprowicz. – [Po-
znań] : J. W. Kuglin, 1933 (Warszawa : J. Idźkow-
ski). – [7] k. ; 30 cm.

Od wyd. nast. różni się składem drukarskim.
Druk wykonano ku pamięci przeniesienia zwłok

wielkiego Twórcy do grobowca na Harendę roku 1933.
Wydał, składał i tłoczył wg własnego oprac. typogra-
ficznego Jan Wilhelm Kuglin z Bogumina.

Odbito jako druk pryw.
30 egz.
BN, BUW 105558

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Moja pieśń wieczorna / Jan Kasprowicz. – [Po-
znań] : J. W. Kuglin, 1933 (Warszawa : J. Idźkow-
ski). – [7] k. ; 30 cm.

Od wyd. poprz. różni się składem drukarskim.
Druk wykonano ku pamięci przeniesienia zwłok

wielkiego Twórcy do grobowca na Harendę roku 1933.
Wydał, składał i tłoczył wg własnego oprac. typogra-
ficznego Jan Wilhelm Kuglin z Bogumina.

Odbito jako druk pryw.
15 egz.
BN 105559

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Moja pieśń wieczorna : poezye / Jan Kaspro-
wicz. – Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki ; War-
szawa : E. Wende, dr. 1902 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 131 s., [1] k. tabl. ; 25 cm.

K 5.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105560

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Moskwa wobec Unii i Polski. – [Wyd. 2]. – Kra-
ków : K. Wojnar, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). –
78 s. ; 18 cm. – (Wydawnictwo Groszowe im. Ta-
deusza Kościuszki ; R. 10 ser. 3 [książ. 48])

Wyd. anon.
Wyd. anon.
Hal. 50
BJ 105561
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KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Moskwa wobec Unii i Polski. – Wyd. 3. – Kraków :
K. Wojnar, 1910 (Kraków : W. Kornecki i K. Woj-
nar pod zarz. A. Nowaka). – 80 s. ; 17 cm. – (Wy-
dawnictwo Groszowe im. Tadeusza Kościuszki ;
[książ. 48])

Wyd. anon.
Gr 50, centów 25
BJ, BN 105562

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Motywy biblijne ; Chrystus / Jan Kasprowicz. –
Kraków : W. Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 135, [2] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 2)

BJ, BN, BUP, BUW 105563

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Motywy biblijne ; Chrystus / Jan Kasprowicz. –
Warszawa : Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 135 s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan
Kasprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 2)

BN 105564

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Mój świat : pieśni na gęśliczkach i malowanki
na szkle / Jan Kasprowicz. – Warszawa : „Bibljo-
teka Polska”, 1926 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – 324 s. ; 17 cm.

Zł 7.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105565

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Mój świat : pieśni na gęśliczkach i malowanki na
szkle / Jan Kasprowicz. – Kraków : W. Meisels,
1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 180, [1] s. ;
19 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Ste-
fana Kołaczkowskiego ; t. 18)

BJ, BN, BUP, BUW 105566

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Mój świat : pieśni na gęśliczkach i malowanki
na szkle / Jan Kasprowicz. – Warszawa : Dom
Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 180, [1] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 18)

BN 105567

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
O bohaterskim koniu i walącym się domu / prozą
napisał Jan Kasprowicz. – Lwów : H. Altenberg ;

Warszawa : E. Wende, 1906 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 166, [2] s. ; 19 cm.

Opowiadania.
Kor. 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105568

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
O bohaterskim koniu i walącym się domu / Jan
Kasprowicz. – Kraków : W. Meisels, 1930 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 100, [1] s. ; 18 cm. –
(Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Stefana Ko-
łaczkowskiego ; t. 10)

BJ, BN, BUW 105569

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
O bohaterskim koniu i walącym się domu / Jan
Kasprowicz. – Warszawa : Dom Książki Polskiej,
1931 (Kraków : Druk. Narodowa). – 100, [1] s., [1]
k. tabl. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod
red. Stefana Kołaczkowskiego ; t. 10)

BN 105570

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
O bohatýrském koni a hrout́ıćım se domu / Jan
Kasprowicz ; přel. Josef Matouš. – [Praha] : K.
Neumannová, 1919. – 106 s. – (Knihy Dobrých
Autor °u ; 158-159)

Tyt. oryg.: O bohaterskim koniu i walącym się domu.
105571

KASPROWICZ, Jan (1860-1926): Obraz poezji an-
gielskiej zob. Obraz poezji angielskiej

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Ojcom na chwałę : przemówienie na obchodzie
Konstytucyi Trzeciego Maja w Zakopanem / Jan
Kasprowicz. – Zakopane : Księg. Podhalańska,
1915 (Nowy Targ : I. Borek). – 19 s. ; 14 cm. –
(Biblioteka Ludowa ; l. 6)

Odb.: Głos Narodu.
Hal. 20
BJ, BN, BUP, BUW 105572

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pastardiena : skices / Jans Kasprovičs ; tulk. J. B.
un L. Kr. – Cēsis ; R̄ıga : O. Jēpes apgād., 1924
([s.l.] : „Latvija”). – 45 s. ; 20 cm. – (Cittautu
Daiļdarbi. Poļu Daiļdarbi ; 1)

Tł. tyt.: Sąd ostateczny. Numeracja serii gł.: 2.
105573

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pierwsze poezje / Jan Kasprowicz. – Kraków : W.
Meisels, 1930 [i.e. 1929] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 298, [1] s., [1] k. tabl. ; 18 cm. – (Dzieła /
Jan Kasprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkow-
skiego ; t. 1)
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Przedmowa / T. T. Jeż.
Aut. przedm. pod pseud., nazw.: Zygmunt Miłkow-

ski.
BJ, BN, BUP, BUW 105574

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pierwsze poezje / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 298, [1] s., [1] k. tabl. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan
Kasprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego
; t. 1)

Przedmowa / T. T. Jeż.
Aut. przedm. pod pseud., nazw.: Zygmunt Miłkow-

ski.
BN 105575

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pisma prozą. 1 / Jan Kasprowicz. – Kraków : W.
Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 153,
[2] s. ; 19 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red.
Stefana Kołaczkowskiego ; t. 19)

BJ, BN, BUP, BUW 105576

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pisma prozą. 1 / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 153, [2] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 19)

BN 105577

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pisma prozą. 2 / Jan Kasprowicz. – Kraków : W.
Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 133,
[2] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red.
Stefana Kołaczkowskiego ; t. 20)

BJ, BN, BUP, BUW 105578

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pisma prozą. 2 / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 133, [2] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 20)

BN 105579

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pisma prozą. 3 / Jan Kasprowicz. – Kraków : W.
Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 165,
[2] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red.
Stefana Kołaczkowskiego ; t. 21)

BJ, BN, BUP, BUW 105580

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pisma prozą. 3 / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 165, [2] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 21)

BN 105581

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pisma prozą. 4 / Jan Kasprowicz. – Kraków : W.
Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 233,
[1] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red.
Stefana Kołaczkowskiego ; t. 22)

BJ, BN, BUP, BUW 105582

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Pisma prozą. 4 / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 233, [1] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 22)

BN 105583

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Poèmy / Jan" Kasprovič" ; per. s" pol’. Vl. Len-
skago. – S.-Peterburg" : Mir" V. L. Boguševskij,
[1908] (S. Peterburg" : Tipo-Lit. Busselja). – 147 s. ;
23 cm.

Zawiera: Na vzgor’ě Smerti ; Dies irae ; Moja
večernjaja pěsnja.

Alf. ros.
2000 egz.
Rb. 1
BJ, BN 105584

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Poezye / Jan Kasprowicz. – Wyd. nowe. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze ; Warszawa : S. Sa-
dowski, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 242 s. ;
16 cm.

BN, BUW 105585

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Poezye / Jan Kasprowicz. – Wyd. nowe. – Lwów :
Towarzystwo Wydawnicze ; Warszawa : S. Sa-
dowski, 1905 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 238 s. ;
15 cm.

Kor. 3
BJ, BN, BUW 105586

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Prometeizm w poezji : wykłady uniwersyteckie /
Jan Kasprowicz ; z rękopisu ogłosił Jan Berger. –
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Poznań : Zarząd Miejski, [1938] (Poznań : Rolni-
cza Druk. i Księg. Nakładowa). – 157 s. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Kasprowiczowski. 1937/38.
BN, BUP, KMT 105587

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Salve Regina ; Hymn św. Franciszka z Assyżu ;
Judasz ; Marya Egipcyanka : poezye / Jan Kaspro-
wicz. – Lwów : Księg. Polska B. Połoniecki ; War-
szawa : E. Wende, dr. 1902 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 84 s. ; 25 cm.

K 3.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105588

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Sita : indyjski hymn miłości w trzech odsłonach /
Jan Kasprowicz. – Poznań : „Ostoja”, 1917 (Po-
znań : Bracia Winiewiczowie). – 113 s., [3] k. tabl. ;
23 cm.

M 5.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105589

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Sita : indyjski hymn miłości : w trzech odsłonach /
Jan Kasprowicz. – Kraków : W. Meisels, 1930 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 81, [1] s., [1] k. tabl. ;
19 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Ste-
fana Kołaczkowskiego ; t. 13)

BJ, BN, BUP, BUW 105590

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Sita : indyjski hymn miłości : w trzech odsło-
nach / Jan Kasprowicz. – Warszawa : Dom Książki
Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Narodowa). – 81,
[1] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red.
Stefana Kołaczkowskiego ; t. 13)

BN 105591

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Der sterbenden Welt / Dichtungen von Jan Ka-
sprowicz ; aus dem pol. Übertr. von Julius Ten-
ner. – München : J. Marchlewski, [1905]. – [4], 54,
[2] s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Ginącemu światu.
BJ, BN, BUW 105592

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Świat się kończy! / dramat ludowy w pięciu ak-
tach Jana Kasprowicza. – Lwów : „Skarbnica Pol-
ska”, [1914] (Lwów : „Prasa”). – 16 s. : il. ; 33 cm. –
(Skarbnica Polska : illustrow[any] tygodnik arcy-
dzieł literackich. Serya 4 / red. Józef Jedlicz ; nr 44)

Red. serii pod pseud., nazw.: Józef Kapuścieński.
Hal. 16, fen. 20, kop. 8 wzgl. 10
BN 105593

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Świat się kończy! : dramat z życia ludu wielko-
polskiego w pięciu odsłonach / Jan Kasprowicz. –
Kraków : W. Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 93, [1] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 3)

BJ, BN, BUP, BUW 105594

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Świat się kończy! : dramat z życia ludu wielko-
polskiego w pięciu odsłonach / Jan Kasprowicz. –
Warszawa : Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 93, [2] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan
Kasprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 3)

BN 105595

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Taniec zbójnicki / Jan Kasprowicz ; cztery plan-
sze, inicjały, zakończenia i okł. wykonał w drze-
worycie Władysław Skoczylas. – Warszawa ; Kra-
ków : J. Mortkowicz ; Warszawa : Towarzystwo
Wydawnicze, 1929 (Warszawa : Druk. Naukowa
Towarzystwa Wydawniczego pod zarz. W. Grze-
laka). – [4], 32, [1] s. : rys., tab. ; 29 cm.

1200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 105596

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Uczta Herodjady / Jan Kasprowicz. – Kraków : W.
Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 155,
[1] s. ; 19 cm. – (Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red.
Stefana Kołaczkowskiego ; t. 12)

BJ, BN, BUP, BUW 105597

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Uczta Herodjady / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 155, [1] s. ; 17 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 12)

BN 105598

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Uczta Herodyady : poemat dramatyczny
w trzech aktach / napisał Jan Kasprowicz. –
Lwów : H. Altenberg, 1905 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [6], 194 s. ; 22 cm.

Z cyklu: Na wzgórzu śmierci.
K 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105599
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KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Utwory rozproszone / Jan Kasprowicz. – Kraków :
W. Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). –
167, [1] s., [1] k. tabl. ; 19 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 17)

BJ, BN, BUP, BUW 105600

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Utwory rozproszone / Jan Kasprowicz. – War-
szawa : Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 167, [1] s., [1] k. tabl. ; 17 cm. –
(Dzieła / Jan Kasprowicz ; pod red. Stefana Ko-
łaczkowskiego ; t. 17)

BN 105601

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Vom heldenmütigen Pferde und vom einstürz-
enden Hause / Jan Kasprowicz ; ein Skizzen-
buch Übertr. und mit einem Nachwort vers. von
Reinhold Trautmann. – Heidelberg : C. Winter,
[1922]. – 144 s. ; 20 cm. – (Meisterwerke Slawi-
scher Dichtung ; 1)

Tyt. oryg.: O bohaterskim koniu i walącym się domu.
BJ, BN 105602

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
W setną rocznicę skonu Kościuszki : przemówie-
nie, wygłoszone na uroczystej akademii, urzą-
dzonej wieczorem dnia 14-go października w Te-
atrze Miejskim we Lwowie / Jan Kasprowicz. –
Lwów [etc.] : Książnica Polska Tow. Nauczycieli
Szkół Wyższych [etc.], 1918 (Lwów : Zakł. Naro-
dowy im. Ossolińskich). – 19 s. ; 20 cm. – (Wy-
dawnictwa Powszechnych Wykładów Wszech-
nicy i Politechniki Lwowskiej ; nr 30)

Podtyt. na okł. : 1917.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105603

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
W 126 rocznicę Konstytucyi 3. Maja : przemówie-
nie wygłoszone d. 2 maja 1917, trzeciego roku
wielkiej wojny w Sali Ratuszowej we Lwowie /
Jan Kasprowicz. – Lwów : H. Altenberg, G. Sey-
farth, E. Wende ; Warszawa : E. Wende, 1917
(Lwów : „Prasa”). – [2], 15 s. ; 18 cm.

Hal. 80
BJ, BN, BUP 105604

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Wiersze wybrane / Jan Kasprowicz ; do użytku
szkolnego przygotował Leopold Staff. – War-
szawa : J. Mortkowicz Towarzystwo Wydawni-
cze ; Kraków : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa Towarzystwa Wydawniczego). – [4], 131,
[3] s. ; 19 cm. – (Biblioteka Wierszy Wybranych ;
nr 1)

BN, BŚ, BUP 105605

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Wybór poezyi / Jan Kasprowicz. – Lwów : To-
warzystwo Wydawnicze, 1902 (Kraków : W. L.
Anczyc). – [4], 242 s. ; 15 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ 105606

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Wybór poezyi / Jan Kasprowicz. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1909
(Kraków : W. L. Anczyc). – 55, [1] s. ; 17 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 104)

Kop. 12, hal. 32
BJ, BN 105607

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Wybór poezyi / Jan Kasprowicz ; z portr. aut.
i przedm. Konstantego Wojciechowskiego. –
Lwów : Macierz Polska ; Kraków : G. Gebethner,
1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – 76, [1] s.

Hal. 60
105608

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Wybór poezyi / Jan Kasprowicz. – Warszawa : J.
Mortkowicz, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
114 s. ; 17 cm. – (Pod Znakiem Poetów)

BJ, BN, BŚ 105609

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Wybór poezyj / Jan Kasprowicz ; wstępem zaopa-
trzył i oprac. Stefan Kołaczkowski. – Kraków :
Krakowska Spółka Wydawnicza, dr. 1929 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – XXXVIII, 264 s., [1] k. tabl. ;
18 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 120)

W części nakładu na okł. w m. nakł. naklejka z tek-
stem drukowanym: Zakład Narodowy imienia Osso-
lińskich.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 105610

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Wybór poezyi Jana Kasprowicza / z portr. aut.
i przedm. Konstantego Wojciechowskiego. –
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Lwów : Macierz Polska, 1909 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 73, [4] s. ; 19 cm. – (Biblioteka Macierzy
Polskiej ; nr 56)

Hal. 60
BJ, BN 105611

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Wybór poezyi Jana Kasprowicza / z portr. aut.
i przedm. Konstantego Wojciechowskiego. –
Lwów : Macierz Polska, 1910 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 73, [4] s. : il. ; 19 cm. – (Biblioteka Macierzy
Polskiej ; nr 56)

Hal. 60
BJ, BN 105612

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Z autografów Jana Kasprowicza / Ludwik Ber-
nacki. – Lwów : [s.n.], 1938 ([Lwów] : Druk. Zakł.
Narodowego im. Ossolińskich). – 15 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 34: 1937.
Na okł. i s. tyt. w miejscu autora nazw. wyd.: Ludwik

Bernacki.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 105613

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Z chałupy : opowiadania wierszem Jana Kaspro-
wicza / z il. Ant. Markowskiego. – Lwów : „Skarb-
nica Polska”, [1914] (Lwów : „Prasa”). – 20 s. :
il. ; 33 cm. – (Skarbnica Polska : illustr[owany] ty-
godnik arcydzieł literackich. Serya 3 / red. Józef
Jedlicz ; nr 37)

Red. serii pod pseud., nazw.: Józef Kapuścieński.
BN 105614

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Z chłopskiego zagonu / Jan Kasprowicz. – Kra-
ków : W. Meisels, 1930 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 349, [3] s. ; 18 cm. – (Dzieła / Jan Ka-
sprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkowskiego ;
t. 4)

BJ, BN, BUP, BUW 105615

KASPROWICZ, Jan (1860-1926)
Z chłopskiego zagonu / Jan Kasprowicz. – War-
szawa : Dom Książki Polskiej, 1931 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 349, [3] s. ; 17 cm. – (Dzieła
/ Jan Kasprowicz ; pod red. Stefana Kołaczkow-
skiego ; t. 4)

BN 105616

KASPROWICZ, Michał
Księgowość uproszczona dla drobnych przedsię-
biorstw przemysłowych, handlowych i warsz-
tatów rzemieślniczych / Michał Kasprowicz. –

Łuck : [s.n.], 1934 (Łuck : „Spółdruk”). – 63, [1] s. :
tab. ; 20 cm.

1000 egz.
BN 105617

KASPROWICZOWA, Maria (1887-1968)
Bunt : 1922-1924 ; Pojednanie : 1924-1926 / Marja
Janowa Kasprowiczowa. – Warszawa : Dom
Książki Polskiej, 1933 (Warszawa : M. Arct). – 2 cz.
w 1 wol. (298, [1] s., [1] k. tabl.) : il. ; 20 cm. – (Dzien-
nik / Marja Janowa Kasprowiczowa ; cz. 3/4)

BJ, BN, BŚ, BUW 105618

KASPROWICZOWA, Maria (1887-1968)
Harenda / Marja Janowa Kasprowiczowa. – War-
szawa : Dom Książki Polskiej, 1934 [i.e. 1933] (War-
szawa : M. Arct). – 167, [1] s., [5] k. tabl. : il. ;
20 cm. – (Dziennik / Marja Janowa Kasprowi-
czowa ; cz. 5)

2200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 105619

KASPROWICZOWA, Maria (1887-1968)
Moje życie z nim : 1910-1914 ; Wojna : 1914-1922 /
Marja Janowa Kasprowiczowa. – Warszawa : In-
stytut Literacki, 1932 (Warszawa : M. Arct). – 2 cz.
w 1 wol. (461, [1] s., [1] k. tabl.) : il. ; 20 cm. – (Dzien-
nik / Marja Janowa Kasprowiczowa ; cz. 1/2)

2100 egz.
Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105620

Kasprowy. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : B. Wój-
cik). – 40 s., [3] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Na s. tyt. nazw. aut. prac: W. Chodźko, A. Gadomski,
J. Ginsbert, M. Kamieński, J. Lugeon, K. Makuszyński,
M. Michałowicz, E. Norwert[!].

BJ, BN, BUP, BUW 105621

KASPRZAK, Bogumił (1895- )
Reincarnatio in luce doctrinae catholicae et prin-
cipiorum S. Thomae / Bogumilus Kasprzak. –
Częstochoviae : proprio sumptu, [1935] ([Często-
chowa] : T. Nagłowski). – 60 s. ; 24 cm.

Dysertacja.
Alf. łac.
Bibliogr.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 105622

KASPRZAK, St.
Stosunek Czech do Polski : (1914-1921) / S[t.] Ka-
sprzak. – Warszawa : Gebethner & Wolff, 1936
[i.e. 1935] (Warszawa : P. Pyz). – 111 s., 1 mapa,
4 s. tabl. ; 21 cm.

1200 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 105623
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KASPRZAK, St.
Das Verhältnis der Tschechei zu Polen :
(1914- -1921) = (Stosunek Czech do Polski :
1914-1921), Warschau 1936 / S. Kasprzak ; dien-
stliche Uebersetzung der Publikationsstelle des
Preuss[ischen] Geheimen Staatsarchiv in Berlin-
-Dahlem ausgeführt von A. Loessner. – [Ber-
lin-Dahlem : s.n.], 1938. – [2], 59 s. jednostr ;
29 cm. – ([Übersetzungen Polnischer Bücher und
Aufsätze / Preussisches Geheimes Staatsarchiv].
Publikationsstelle ; 129)

Powiel.
Nur für de Dienstgebrauch.
BJ, BUP 105624

KASPRZAK, Zbigniew Marian (1908- )
Przyczynek do wrażliwości włośni nieotorbio-
nych w mięsie peklowanem na działanie solanki /
Zbigniew Kasprzak ; z Zakładu Nauki o Środ-
kach Spożywczych Zwierzęcego Pochodzenia
Akademji Med. Wet. we Lwowie. – [Lwów : s.n.,
1936] ([Lwów : Druk. Techniczna D. O. K. 6]). –
16 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Weterynaryjny. [Lwów. R. 48]: 1935
nr 9.

Opis wg nagł.
BJ, BN 105625

KASPRZYCKA-STRAUCHOWA, Zofia
Czasy szkolne Ryszarda Berwińskiego / Zofja
Kasprzycka-Strauchowa. – [Leszno : s.n.], 1933
(Leszno : Druk. Leszczyńska). – 25 s. ; 23 cm.

Odb.: Ziemia Leszczyńska. R. 2: [1933] z. 4.
BJ 105626

KASPRZYCKA-STRAUCHOWA, Zofia
Don-Żuan poznański - Ryszard Berwiński / Zofja
Kasprzycka-Strauchowa. – Warszawa : [s.n.], 1935
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 22 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. 1935 nr 162.
50 egz.
BN, BUW 105627

KASPRZYCKA-STRAUCHOWA, Zofia
Listy Ryszarda Berwińskiego do matki z roku
1848 / Zofja Kasprzycka-Strauchowa. – [Poznań] :
Magistrat st. m. Poznania, [1932] (Poznań : Druk.
Robotników Chrześc.). – S. 129-144 ; 22 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 10: 1932 [nr 1].
Opis wg okł.
BUP, BUW 105628

KASPRZYCKA-STRAUCHOWA, Zofia
Uzupełnienie Berwińscianów / [Zofja] Ka-
sprzycka-Strauchowa. – Poznań : Zarząd St. Mia-
sta Poznania, [1934] (Poznań : Druk. Robotników
Chrześc.). – S. 106-115 ; 23 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 12: 1934.
Opis wg okł.
BN 105629

KASPRZYCKI, Antoni (1864-1952)
Manuale liturgicum in usum alumnorum et sa-
cerdotum : ex libris liturgicis, S. Rit. Congr. decre-
tis et probatis scriptoribus / collegit Antonius Ka-
sprzycki. – Radomiae : [s.n.], 1917 ([Radomiae] :
J. Grodzicki). – VIII, 290 s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Manuale liturgicum.
BJ 105630

KASPRZYCKI, Antoni (1864-1952)
O obrazach cudami i łaskami słynących / zebrał
wiadomości i opisał Antoni Kasprzycki. – San-
domierz : [s.n.], 1933 (Sandomierz : Diecezjalny
Zakł. Graf.-Drukarski). – 38, [1] s. ; 23 cm.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 105631

KASPRZYCKI, Antoni (1864-1952): Pieśni eucha-
rystyczne zob. Pieśni eucharystyczne

KASPRZYCKI, Jan (1858-1933)
Congregationis a Resurrectione Domini Nostri
Jesu Christi Praepositus Generalis Fratribus Eius-
dem Congregationis salutem in Domino / Joan-
nes Kasprzycki. – [Roma : s.n., 1905]. – [4] s. ;
29 cm.

Opis wg nagł.
BJ 105632

KASPRZYCKI, Jan (1858-1933)
Congregationis a Resurrectione Domini Nostri
Jesu Christi Praepositus Generalis Fratribus Eius-
dem Congregationis salutem in Domino / Joan-
nes Kasprzycki. – [Roma : s.n., 1908] (Roma : Tip.
Poliglotta della S. C. de Propagande Fide). – 7 s. ;
30 cm.

Opis wg nagł.
BJ 105633

KASPRZYCKI, Jerzy
Moje pąki : poezje / Jerzy Kasprzycki. – Trembo-
wola : „Ogólnopolski Informator”, 1938 (Trembo-
wola : Druk. „Ogólnopolskiego Informatora”). –
[4], 14, [3] s. ; 16 cm.

BJ, BN 105634
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KASPRZYCKI, Ludwik
Dyetaryusze : obrazek z życia biurowego ; Puste
filary ; Wiosna ; Męczennica / napisał Ludwik Ka-
sprzycki. – Warszawa : [s.n.], 1908 ([Warszawa] :
Warsz. Zakł. Druk.). – 128 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BUW 105635

KASPRZYCKI, Piotr Paweł
Der Ingenieur als Weltfrieden-Vermittler / Piotr
Paweł Kasprzycki. – Wien : [s.n.], 1916. – 2 k.

105636

KASPRZYCKI, Stefan Janusz zob. Starykoń-Kas-
przycki, Stefan Janusz

KASPRZYCKI, Tadeusz (1891-1978)
Kartki z dziennika oficera I brygady / Tadeusz
Kasprzycki. – Warszawa : Wojskowy Instytut Na-
ukowo-Wydawniczy, 1934 ([Warszawa] : Główna
Druk. Wojskowa). – XIV, 543 s., LII k. tabl., [23] k.
tabl. : rys., tab. ; 23 cm.

2500 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105637

KASPRZYCKI, Władysław (1902- )
Urządzenia elektryczne w domu : poradnik dla
budujących / [Władysław Kasprzycki]. – Wyd. 2
całkowicie zm. – Warszawa : Związek Elek-
trowni Polskich, 1939 (Warszawa : „Druk. Polska”,
1938). – 70, [2] s. : il., rys. ; 21 cm.

Nazw. aut. na s. 2.
BJ, BN 105638

KASPRZYK, Artur
Narciarska zaprawa biegowa i skokowa : wska-
zówki dla trenerów, komendantów patroli, in-
struktorów i uczniów / Kasprzyk Artur i Czech
Bronisław. – Kraków : Polski Związek Narciarski,
1934 (Mikołów : K. Miarka). – 192 s. : il., rys. ;
16 cm. – (Bibljoteka Sportowa P. Z. N. ; nr 3[a])

Przedmowa / Aleksander Bobkowski
Metoda zalecona przez Komisję Sportową Polskiego

Związku Narciarskiego.
BN, BŚ 105639

KASPRZYK, Ludwik (1881-1956)
Nauki rekolekcyjne dla robotnic i sług w Andry-
chowie 1910 r. / zebrał Ludwik Kasprzyk. – Kra-
ków : nakł. autora, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). –
74, [1] s. ; 22 cm.

K 1. Dochód z rozsprzedaży, przeznaczony na „Dom
Robotniczy” w Andrychowie

BJ 105640

KASPRZYK, Ludwik (1881-1956)
Potrzeby stanu rękodzielniczo-mieszczańskiego
a Polskie Stronnictwo Chrześcijańskiej Demokra-
cji : (myśli programowe) / oprac. i wyd. Sekretar-
jat Rękodzielniczo-Mieszczański Ch. D. w Krako-
wie. – Kraków : [s.n.], 1925 [i.e. 1926] (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – 16 s. ; 17 cm.

Wyd. anon.
3000 egz.
BJ 105641

KASPRZYK, Ludwik (1881-1956)
Tajemnica odszczepieństwa i rozdziału w Króle-
stwie Bożem na ziemi / napisał X. L. K. – Kraków :
Związek Stowarzyszeń Robotników Katolickich
A. K., 1929 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
20 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazw.: Ludwik Kasprzyk.
BJ, BN, BŚ 105642

KASPRZYK, Ludwik (1881-1956)
Z baraków w Chocni / Ludwik Kasprzyk. – Kra-
ków : nakł. autora, 1915 ([Kraków] : Druk. „Głosu
Narodu”). – 29 s. ; 19 cm.

Osobne odb.: Głos Narodu.
BJ 105643

KASPRZYK, Mieczysław (1908- )
O włóknach kratkowych : sprawozdanie poglą-
dowe / M. Kasprzyk, J. Kotarba, K. Łabużek ;
z Zakł. Anatomii Patolog. Uniw. Jagiell. – [S.l. :
s.n., 1937] ([Lwów : Piller-Neumann]). – 7 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 16:
1937 nr 30.

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN 105644

KASPRZYK, Mieczysław (1908- )
Włókna kratkowe w nowotworach i ich zna-
czenie rozpoznawcze / podał Mieczysław Ka-
sprzyk ; z Zakł. Anatomii Patologicznej Uniw. Ja-
giell. w Krakowie. – [Warszawa : s.n., 1938] ([War-
szawa : „Drukprasa”]). – 26 s. : il. ; 24 cm.

[Odb.: Nowotwory. Warszawa T. 13: 1938 nr 1(57)].
Opis wg nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 105645

KASPRZYKIEWICZ, Józef J.
Landesgesetze für Schlesien. Bd. 1-6 / zsgest. Josef
Kasprzykiewicz ; neu bearb. von Otto Krisch. –
3 nach dem neuesten Stande der Gesetzgebung
und Judikatur bearb. Aufl. – Teschen : S. Stuks,
1910-1912 (Troppau : A. Drechsler). – 6 wol. (VIII,
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800 ; X, 640 ; VII, [1], 403 ; X, 278 ; XVIII, 1037 ; XI,
[1], 789 s.) : tab. ; 19 cm.

BN, BŚ, BUW 105646

KASPRZYKIEWICZ, Józef J.
Landesgesetze für Schlesien. Bd. 5, Kirchenbau-
concurrenz und Volksschulwesen / zsgest. von Jo-
sef Kasprzykiewicz. – Troppau : Selbstverl., 1902
(Troppau : A. Drechsler). – V, [1], 366 s. : rys., tab. ;
18 cm.

BN 105647

KASPRZYKIEWICZ, Józef J.
Landesgesetze für Schlesien. Bd. 6, Landeskul-
turwesen / zsgest. von Josef Kasprzykiewicz. –
Troppau : Selbstverl., 1903 (Troppau : A. Drech-
sler). – VIII, 516 s. : tab. ; 18 cm.

BN 105648

KASPRZYKÓWNA, Krystyna
Badania nad polisacharoproteidami. Cz. 10 / Kry-
styna Kasprzykówna ; [z Zakł. Chemji Fizjolog.
U. J. P. Warszawa]. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa :
„J. Cotty”). – 2 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. [R.] 29: 1936.

Opis wg nagł.
50 egz.
BN 105649

KASS, Stanisław (1887-?)
L’importance de l’examen radiologique pour
la technique du pneumothorax artificiel / S. Kass
et S. Szymanski. – [S.l. : s.n., 1931] (Paris : Chaix). –
[4] s. ; 24 cm.

Extr.: Résumés des communications du IIIe Congrès
International de Radiologie. - Paris, 1931.

BN 105650

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Bajm jam / Dowid Kasel. – Wilne : Š. Šreberg[!],
1921. – ? s.

Tł. tyt.: Nad morzem.
Jid.

105651

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Fajwele Barimer : a kinder-forštelung in 1 akt /
Dowid Kasel. – Warše : „Kinder-Teater”, 1921. –
31, [1] s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Fajwele Chwalipięta : przedstawienie dla
dzieci w 1 akcie. Na s. tyt.: no. 5.

Jid.
BN 105652

KASSEL, Dawid (1881-1935)
H. anele : kinderšpil in ejn akt / Dowid Kasel. –
Warše : „Kinderteater”, [5]681 1921. – 31, s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Chanele : sztuka dla dzieci w jednym akcie.
Na s. tyt.: no. 6.

Jid.
BN 105653

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Der holcheker : a kinderforštelung in fir aktn /
Dowid Kasel. – Warše : „Kinderteater”, [5]681
1921. – 32 s. ; 16 cm.

Tyt. równol.: Drwal : przedstawienie dla dzieci w 4-ch
aktach. Na s. tyt.: no. 4

Jid.
1000 egz.
BN 105654

KASSEL, Dawid (1881-1935)
In dorf / Dowid Kasel. – Waršoj : ⊃E. Gitlins Folks-
bibljotek, [5]672 1912. – [2], 186 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Na wsi.
Jid.

105655

KASSEL, Dawid (1881-1935)
In dorf / Dowid Kasel. – 4-te fargreserte ojfl. –
Warše : „Central”, 1923 (Warszawa : Sikora i Myl-
ner). – [4], 210 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Na wsi.
Jid.
BN 105656

KASSEL, Dawid (1881-1935)
In winterwald : ma⊂j́sele in ejn akt / Dowid Ka-
sel. – Warše : [s.n.], 1920. – 24, [1] s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: W zimowym lesie : bajka w 1 akcie.
Jid.
BN 105657

KASSEL, Dawid (1881-1935)
K
¯

ackele der Mazik : kinder-komedje in ejn akt /
Dowid Kasel. – Warše : „Kinderteater”, [5]681
1921. – 28, s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Chackele Szkodnik : komedia dla dzieci w jed-
nym akcie. Na s. tyt.: no. 7.

Jid.
BN 105658

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Kinderfrajnd : k

¯
restomatje far’n 2-ten šuljor / Do-

wid Kasel. – Warše : „Folksšul”, [5]677 [1916/17]. –
95 s. : il. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Przyjaciel dzieci : wypisy dla 2-go roku na-
uczania.

Jid.
105659
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KASSEL, Dawid (1881-1935)
Di kindhajt fun a grojsen menšn : Betk

¯
owen[!] /

Dowid Kasel. – Warše : „Judǐs”, [192-?]. – 49 s. :
il. – (Kinder-Bibljotek ; 8)

Tł. tyt.: Dzieciństwo wielkich ludzi : Bethoven.
Jid.

105660

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Lak

¯
blimele : a kinderforštelung in ejn akt / Do-

wid Kasel. – Warše : „Kinderteater”, [5]681 1921. –
22 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Kwiatuszek śmiechu : przedstawienie dla
dzieci w jednym akcie. Na s. tyt.: no. 3.

Jid.
BN 105661

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Me⊃jer ’ke fun „Klejnem Bund” : ercehlung / Do-
wid Kasel. – Wilna : „Di Welt”, 1907. – 14 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Meirek z „Małego Bundu” : opowiadanie.
Jid.

105662

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Moǰse’les kinderjorn / Dowid Kasel ; arojsg.
fun „Centraler Dinezon-Šul-Komitet”. – Warše :
Dinezon-Šul-Farlag = Warszawa : Wydaw. Szkol-
ne im. Dynesona, [5]681 1921 ([Warszawa] : „Fe-
niks” R. Wileński). – 114 s. ; 22 cm. – (Jugnt-Bibl-
jotek = Bibljoteka dla Młodzieży ; nr. 5)

Transkr. tyt.: Mojszeles kinderjorn / Dawid Kassel. Tł.
tyt.: Dziecięce lata Mojszele.

Jid.
BN 105663

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Nǐst beziegt : legende / Dowid Kasel. – Wilna :
„Di Welt”, 1907. – 23 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Niezwyciężony : legenda. Na s. tyt.: nr 73.
Opis wg okł.

Jid.
105664

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Ohn an’ojsweg / Dowid Kasel. – Warše : [s.n.],
1922 (Warszawa : Sikora i Mylner). – [2], 206, [1] s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Bez wyjścia.
Jid.
BN 105665

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Owend-blaskajt : nowelen / Dowid Kasel. –
Waršoj : ⊃E. Gitlin, [5]673 1913. – [4], 204 s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Wieczorna bladość : nowele.
Jid.
BN 105666

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Šriften. Bd. 1, Ercehlungen / fun Dowid Kasel. –
Warša : Bik

¯
er-far-Ale, [5]672 1912. – 240 s. ; 23 cm. –

(Grojse Bibljotek)
Tł. tyt.: Pisma. T. 1, Opowiadania.
Jid.

105667

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Unter a wajsen forhang / Dowid Kasel. – Warše :
Jidǐs, 1921 ([Warszawa] : J. Wagmeister). – 270,
[2] s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Pod białą zasłoną.
Jid.
1000 egz.

105668

KASSEL, Dawid (1881-1935)
Der winterwald : ma⊂j́sele in ejn akt / Dowid
Kasel. – Warszawa : „Kultura”, 1921. – 24, [1] s.

Tł. tyt.: Las zimowy : bajka w 1 akcie.
Jid.
1000 egz.

105669

KASSEL, Karl
Aus Preussens Sanitätsreform in Polen / von Karl
Kassel. – [Posen : s.n., 1916] (Posen : W. Decker). –
15 s. ; 21 cm.

S.-Abdr.: Historische Monatsblätter für die Provinz
Posen. Jg 17: [1916] Nr. 7/8.

Opis wg okł.
BUP 105670

KASSEL, Karl
Die Hebung des Proletariats durch die Volks-
schule unter besond. Berücksichtigung der
Verhältnisse Posens / Carl Kassel. – Posen : J. Jolo-
wicz, 1902. – 16 s. – (Veröffentlichungen des Ve-
reins zur Fürsorge für Kranke Arbeiter zu Posen ;
H. 3)

Vortrag geh. im Verein zur Fürsorge für Kranke Ar-
beiter in Posen am 26.II.1902.

105671

KASSERN, M. St.
Elektryfikacja przemysłu włókienniczego / M. St.
Kassern. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 27 s. : il., rys. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1936 z. 9.
BN 105672
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KASSERN, Norbert (1899- )
Przyczynek do patogenezy i terapji mnogiego
ostrego zapalenia stawów / Norbert Kassern. –
Łódź : [s.n.], 1928 (Łódź : B. Kotkowski). – 11 s. :
tab., wykr. ; 21 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań R. 39: 1927 z. 17.
20000 egz.
BJ, BN, BUW 105673

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Baśń : śpiew z tow. fortepianu = Yarn : vo-
ice and piano : [op. 21 nr 2] / T. Z. Kassern ;
[słowa L. Staff]. – [Partytura]. – Poznań : Towa-
rzystwo Związkowe Kompozytorów, 1939 (Po-
znań : Sztych. i Druk. Zakł. Karto- i Planogra-
ficzne dawn. K. Rozynek). – [4] s. ; 33 cm.

Tekst równol. pol. i ang.
BUP 105674

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Concerto : pour voix (soprano) et orchestre =
Koncert : na głos (sopran) i orkiestrę : op. 8 /
Tadeusz Zygfryd Kassern ; słowa T. Miciński. –
Reduction p. voix et piano. – Poznań : Towarzy-
stwo Związkowe Kompozytorów, 1938 (Poznań :
Druk. i Sztych. Zakł. Karto- i Planograficzne). –
[2], 28, [2] s. ; 32 cm.

Podtyt. równol.: per voce (soprano) e orchestra =
for voice (soprano) and orchestra.

Zawiera życiorys kompozytora.
Słowa równol.: pol., fr. i wł. Życiorys w jęz.: pol., fr.,

ang. i wł.
BN, BUP 105675

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Concerto : pour voix (soprano) et orchestre =
Koncert : na głos (sopran) i orkiestrę : op. 8 /
Tadeusz Zygfryd Kassern ; słowa T. Miciński. –
Partitura. – Poznań : Towarzystwo Związkowe
Kompozytorów, 1938 (Poznań : Druk. i Sztych.
Zakł. Karto- i Planograficzne). – [4], 66, [6] s. ;
38 cm.

Podtyt. równol.: per voce (soprano) e orchestra = for
voice (soprano) and orchestra.

Zawiera życiorys kompozytora.
Słowa równol.: pol., fr. i wł. Życiorys w jęz.: pol, fr.,

ang. i wł.
BN 105676

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Concerto : pour voix (soprano) et orchestre =
Koncert : na głos (sopran) i orkiestrę : op. 8 /
Tadeusz Zygfryd Kassern ; słowa T. Miciński. –
Partitura. – Poznań : Towarzystwo Związkowe
Kompozytorów, 1938 (Poznań : Druk. i Sztych.

Zakł. Karto- i Planograficzne). – [4], 66, [2] s. ;
38 cm.

Podtyt. równol.: per voce (soprano) e orchestra =
for voice (soprano) and orchestra.

Zawiera życiorys kompozytora.
Słowa równol.: pol., fr. i wł. Życiorys w jęz.: pol., fr.,

ang. i wł.
BN, BUP 105677

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Concerto per flauto-solo e orchestra / Tadeusz
Zygfryd Kassern. – Réduction pour piano. – [Po-
znań : s.n., 1933]. – 51 s. ; 34 cm.

105678

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Jesienna mgła : śpiew z tow. fortepianu = The
autumn fog : voice and piano : op. 21 nr 1 / T.
Z. Kassern ; [słowa L. Staff]. – [Partytura]. – Po-
znań : Towarzystwo Związkowe Kompozytorów,
1939 (Poznań : Sztych. i Druk. Zakł. Karto- i Pla-
nograficzne dawn. K. Rozynek). – [4] s. ; 33 cm.

Tekst równol. pol. i ang.
BUP 105679

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Jest serca kraj : śpiew z tow. fortepianu = Land
of heart : voice and piano : op. 2 nr 5 / T. Z. Kas-
sern ; [słowa T. Miciński]. – [Partytura]. – Poznań :
Towarzystwo Związkowe Kompozytorów, 1939
(Poznań : Sztych. i Druk. Zakł. Karto- i Planogra-
ficzne dawn. K. Rozynek). – [4] s. ; 33 cm.

Tekst równol. pol. i ang.
BUP 105680

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Kołysanka : na śpiew i fortepian / T. Z. Kassern ;
[słowa J. Wittlina]. – [Partytura]. – Poznań : nakł.
kompozytora, cop. 1934 (Poznań : sztych i dr.
Zakł. Kartograficzne : Kopj. W. Roszak). – [2], 4 s. ;
33 cm.

Znak wydaw.: K. R. 182
BN 105681

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Kołysanka o białych bzach : śpiew z tow. forte-
pianu = White lilacs lullaby : voice and piano :
op. 7 nr 3 / T. Z. Kassern ; [słowa Maria Pa-
ruszewska]. – [Partytura]. – Poznań : Towarzy-
stwo Związkowe Kompozytorów, 1939 (Poznań :
Sztych. i Druk. Zakł. Karto- i Planograficzne
dawn. K. Rozynek). – [4] s. ; 33 cm.

Tekst równol. pol. i ang.
BUP 105682
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KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Koncert na kontrabas i orkiestrę = Concerto pour
contrebasse et orchestre / Tadeusz Zygfryd Kas-
sern. – [Partytura i głosy]. – Poznań : Towarzy-
stwo Związkowe Kompozytorów, 1939. – Party-
tura (21 s.) + głosy (? s.) ; 34 cm.

Op. 12.
Tyt. równol.: Concerto four double bass and orche-

stra.
Druk. jako manuskrypt.

105683

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Mazurek / Tadeusz Z. Kassern. – [S.l. : M. Gliński,
1930] (Warszawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 4 s. ;
26 cm. – ([Bibljoteka Nutowa „Muzyki” ; nr 68])

Na fort.
Dod. do: Muzyka. [Warszawa] nr 6.
Odznaczony na III Konkursie Kompozytorskim

„Muzyki”
BN, BUP 105684

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
4 Motety kopernikowskie : na chór mieszany a ca-
pella = (4 motets de Copernic : pour choeurs mi-
xtes a capella) : op. 19 / T. Z. Kassern ; [słowa
Mikołaja Kopernika]. – [Partytura]. – Poznań :
Towarzystwo Związkowe Kompozytorów, 1937
(Poznań : Druk. i Sztych. Zakł. Karto- i Planogra-
ficzne). – [2], 8, [2] s. ; 32 cm.

Słowa Kopernika tł. z łac.: Jan Kasprowicz. Opis
wg okł.

Znak wydaw.: T. Z. K. 1
BN, BŚ, BUP 105685

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Prélude : na fortepian / T. Zygfryd Kassern. – War-
szawa : Mies. „Muzyka”, 1928 ([Warszawa : Litogr.
J. F. Konarzewski i J. Mękarski]). – 4 s. ; 26 cm. –
(Bibljoteka Nutowa ; nr 2/1928)

[Dod. do: Muzyka. Nr 2].
Utwór wyróżniony na 2 konkursie „Muzyki”
BN, BUP, BUW 105686

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Prélude polytonal : pour piano / Gotfryd Kas-
sern. – Warszawa : [M. Gliński], 1926 (Warszawa :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ;
26 cm.

Dod. do: Muzyka. Nr 11/12.
BN, BUP 105687

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
II Sonata (orawska) na fortepian = II sonate (ora-
vienne) pour piano : op. 18 / Tadeusz Zygfryd
Kassern. – Poznań : Towarzystwo Związkowe

Kompozytorów, 1937 (Poznań : Druk. i Sztych.
Zakł. Karto- i Planograficzne). – 23, [1] s. ; 34 cm.

Tyt. równol.: II Sonate (orawische) für Klavier.
Znak wydaw.: T. Z. K. 4
BN, BUP 105688

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Sonatina : na fortepian = Sonatine : pour piano /
Tadeusz Zygfryd Kassern ; oprac. i opalcował
Zbigniew Drzewiecki ; Towarzystwo Wydawni-
cze Muzyki Polskiej. – Warszawa : M. Eschig ;
Milano : A. & G. Carisch, [1936] (Warszawa : M.
Garasiński : Sztych. J. Rynczak). – 13 s. ; 33 cm.

Zawiera notkę o kompozytorze.
Tekst pol. i fr.
Nagrodzona na konkursie Towarzystwa Wydawni-

czego Muzyki Polskiej na łatwe utwory fortepianowe
(1935 r.)

Znak wydaw.: T. W. M. P. 65
BN, BUP 105689

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Suita orawska : na chór męski a cappella i mez-
zosopran-solo : op. 20 / Tadeusz Zygfryd Kas-
sern. – [Partytura]. – Poznań : Wielkopolski Zwią-
zek Śpiewaczy, 1939 (Poznań : Sztych. i Druk.
Zakł. Karto- i Planograficzne). – 11, [1] s. ; 33 cm. –
(Polska Pieśń Chóralna / Wielkopolski Związek
Śpiewaczy)

Na s. nlb. 1 notka o utworze.
Wyd. z zasiłkiem Wojewódzkiej Rady Kultury
BN, BUP 105690

KASSERN, Tadeusz Zygfryd (1904-1957)
Suita orawska : na chór męski a cappella i mez-
zosopran-solo : op. 20 / Tadeusz Zygfryd Kas-
sern. – [Partytura]. – Poznań : Wielkopolski Zwią-
zek Śpiewaczy, 1939 (Poznań: Sztych. i Druk.
Zakł. Karto- i Planograficzne). – 11 s. ; 33 cm. –
(Polska Pieśń Chóralna / Wielkopolski Związek
Śpiewaczy)

Na s. 2 okł. notka o utworze.
Wyd. z zasiłkiem Wojewódzkiej Rady Kultury
BN 105691

KASSIEPE, Max (1867-1947)
Nowoczesny alkoholizm w krajach misyjnych :
referat wygłoszony w czasie I Międzynarodo-
wego Katolickiego Kongresu Przeciwalkoholo-
wego w Warszawie (11-14 IX 1937) / Maksymilian
Kassiepe. – Poznań : Katolicki Związek Abstynen-
tów, 1938 (Poznań : F. Krajna). – 16 s. ; 23 cm.

[Odb.: Świat katolicki w dążeniu do odnowy oby-
czajów : pamiętnik I Międzynarodowego Katolickiego
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Kongresu Przeciwalkoholowego w Warszawie, 11-14
września 1937 r. - Poznań, 1938].

Tyt. oryg.: Moderner Alkoholismus in d. Missions-
ländern.

BN, BUP 105692

KASSIL’, Lev Abramovič (1905-1970)
Bajka o Alioszce Rjazaniu i wuju Białomorze /
Leon Kassil. – Charków ; Odessa : Wydaw. Dzie-
cięce, 1935 (Odessa : Druk. im. Lenina). – 20 s. :
il. ; 26 cm.

Tyt. oryg.: Skazka ob Aleške Rjazan’ i djad’ke Belo-
more.

2000 egz.
Kop. 75

105693

KASSIL’, Lev Abramovič (1905-1970)
Konduita : ostatnia powieść o gimnazjum /
Lev Kassil’ ; (przekł. z ros. Halberstadt). –
Mińsk : (Sekt. Mniejszości Narodowych) WPB,
1935 (Mińsk : Druk. im. Stalina, 1936). – 146, [3] s. :
il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Konduit.
2185 egz.
Rb. 2.25

105694

KASSIL’, Lev Abramovič (1905-1970)
Szwambranja : opowieść z mapami, herbem
i flagą / Lew Kassil ; z ros. przeł. Halina Pilichow-
ska. – Warszawa : „Rój”, 1936 [i.e. 1935] (War-
szawa : B-cia Wójcikiewicz). – 283, [1] s. : rys. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Švambranija.
2000 egz.
BN, BŚ, BUP 105695

KASSON, G. N. zob. Casson, Herbert Newton

KASSON, Gerbert zob. Casson, Herbert Newton

KASSUR, A.
Próby syntezy pochodnej metylenodwuchinazo-
lonu / A. Kassur, St. Weil. – [Warszawa] : Pol. Tow.
Chemiczne, 1938. – 7 s.

Odb.: Roczniki Chemii. T. 18: 1938.
Tyt. równol.: Essais d’obtenir quelques dérivés de la

methylène-dicétoquinazoline. Nazw. aut.: Artur Kas-
sur?

Streszcz. fr.
105696

KASSUR, Bertold (1906-1982)
Epidemja duru brzusznego na kolonji dziecię-
cej Górka w Busku-Zdroju w r. 1932 / podał

Bertold Kassur ; z Państwowego Zakładu Hi-
gjeny. Dział Bakterjologji i Medycyny Doświad-
czalnej. – [Warszawa : s.n., 1934]. – 36 s. : tab.,
wykr. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa]. T. 18: 1934 z. 5-6.

Opis wg nagł.
Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 105697

KASSYANOWICZ, A.
Podróż lądem i morzem do Jerozolimy i innych
miejsc świętych Palestyny w 1898 r. / przez A.
Kassyanowicza. – Warszawa : [s.n.], 1904 ([War-
szawa] : P. Laskauer). – 343, [2] s., [1] k. tabl. ;
19 cm.

Rb. 1.20
BN, BUW 105698

KASSYANOWICZ, A.
Projekt posiadania własnego domu w Jerozoli-
mie lub Nazarecie dla naszych pielgrzymów ka-
tolików z Litwy i Rusi / A. Kassyanowicz. – Wilno :
[s.n.], 1910 (Wilno : J. Zawadzki). – 4 s.

Odb.: Dwutyg[odnik] Djecez[jalny Wileński]. Nr 4.
2000 egz.

105699

KASSYANOWICZ, A.
Przyszła potęga państwa powszechnego prze-
wrotu / przez A. Kassyanowicza. – [S.l. : s.n.],
dr. 1909 (Wilno : J. Zawadzki). – 268 s. ; 21 cm.

Na okł. r. wyd.: 1910.
BJ, BN, BUW 105700

KASTELAŃSKI
Španǐs durk

¯
draj šprak

¯
n : španǐs, jidǐs, rusǐs,

pojlǐs / Kasteljanski. – Warše : T. Jakubson, M.
Goldberg = Warszawa : T. Jakóbson M. Goldberg,
1927 (Warszawa : Sikora i Mylner). – 160 s.

Transkr. tyt.: „Szpanysz durch draj szprachen”. Tł.
tyt.: Hiszpański poprzez trzy języki : hiszpański, jidysz,
rosyjski, polski.

Tekst hiszp., jid., ros., pol.
1000 egz.
Zł 2.50
BJ 105701

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Bez dogmatu : Henryk de Montherlant - Henryk
Sienkiewicz / Marja Kasterska. – [S.l. : s.n., 1935]
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 16 s. ; 23 cm.
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[Odb.: Przegląd Współczesny. Kraków R. 14: 1935
nr 159].

Opis wg nagł.
25 egz.
BN, BUP, BUW 105702

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
9/10 [dziewięć dziesiątych] przeciw 1/10 : poezje /
Marya Kasterska. – Warszawa : F. Hoesick, 1927
(Kraków : Druk. Narodowa). – 30, [1] s. ; 18 cm.

500 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105703

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
L’Expédition de Sobieski en Moldavie en 1686
d’après Czesław Chowaniec, conservateur de la
Bibliothèque Polonaise à Paris / Kasterska-Serge-
scu Marie. – Valenii-de Munte : „Datina Romane-
asca”, 1933. – XVI s.

Extr.: Revue Hist[orique] du Sud-Est Européen. [Bu-
carest] 1933.

105704

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Guide de conversation français-polonais : avec la
prononciation figurée / par Marya Kasterska. –
Paris : Garnier Frères, 1925. – 123 s.

Fr 5
105705

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Guide de conversation français-polonais : avec la
prononciation figurée / par Marya Kasterska. –
Paris : Garnier Frères, 1926 (Paris : P. Dupont). –
VIII, 128 s. ; 13 cm.

Fr 6
105706

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Légendes et contes de Podlachie / par Marya Ka-
sterska ; préf. de Louis Artus. – Paris : E. Leroux,
1928 (Paris : Imp. des Presses Univ.). – [6], 146,
[1] s. ; 17 cm. – (Collection de Contes et Chansons
Populaires ; t. 44)

Fr 15
BJ, BN, BUW 105707

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Légendes polonaises / Maria Kasterska. – Paris :
„Les Tablettes”, 1927. – ? s.

105708

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Na zamku milczenia : opowieść / Maria Kaster-
ska. – Warszawa : F. Hoesick, 1937 (Warszawa :
„Bluszcz” : [okł.] P. Pyz). – 134 s. ; 18 cm.

Na okł. r. wyd.: 1938.
BJ, BN, KMT 105709

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Na zamku milczenia : opowieść / Maria Kaster-
ska. – Warszawa : „Bluszcz”, 1937 (Warszawa :
„Bluszcz”). – 134 s. ; 17 cm.

BJ 105710

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Opowiadanie głupiego Joana : nowela / M. Ka-
sterska. – Warszawa : „Bluszcz”, [1928]. – 17 s. ;
17 cm.

BN, BUP 105711

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Podorashii-no densetsu : (kodai Pōrando den-
setsu) / Maria Kasuterusuka ; [tł.] Yanagi Ryō. –
Tōkyō : Shōsensha, 1936. – 123 s., [4] k. tabl. : rys. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Légendes et contes de Podlachie. Tł. tyt.:
Legendy podlaskie : stare legendy polskie.

BJ, BN 105712

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Les poètes latins-polonais : (jusqu’a 1589) /
par Marya Kasterska ; Faculté des Lettres
de l’Université de Paris. – Paris : A. Rousseau, 1918
(Angers : Impr. Centrale). – VIII, 208 s. ; 25 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 105713

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Poezje / Marja Kasterska. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, [post 1922] (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 61 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 105714

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Rozmówki polsko-francuskie z wymowa[!] / ulo-
zyta[!] Marya Kasterska. – Paryż : Garnier Frères,
[19]30 (Paris : P. Dupont). – VIII, 123 s. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Guide de conversation français-polonais :
avec la prononciation figurée.

105715

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Rozmówki polsko-francuskie z wymową / Marja
Kasterska. – Paryż : Garnier Frères, 1925. – VIII,
123 s.
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Tyt. oryg.: Guide de conversation français-polonais :
avec la prononciation figurée.

105716

KASTERSKA, Maria (1894-1969)
Szkice polsko-rumuńskie / Marya Kasterska. –
Lwów : Red. Wschodu, 1931 (Lwów : L. Wiśniew-
ski). – [4], 76, [1] s. ; 22 cm. – (Wschód : wydaw-
nictwo do dziejów i kultury ziem wschodnich
Rzeczypospolitej Polskiej / pod red. Przemysława
Dąbkowskiego ; t. 9)

Z zasiłkiem reprezentacji król. stoł. miasta Lwowa
Zł 5
BJ, BN, BUP, KMT 105717

KASTLER, Alfred (1902-1984)
Fluorescence de la vapeur de mercure produite
par excitation double / A. Kastler. – [Warszawa :
Polskie Towarzystwo Fizyczne, 1936] (Warszawa :
J. Cotty). – 3 s. luzem : il. ; 33 cm.

[Międzynarodowy Zjazd Fizyków poświęcony Foto-
luminescencji. Warszawa, 20-25 maja 1936].

Opis wg nagł.
Bibliogr.
BN, BUW 105718

KASTLER, Alfred (1902-1984)
Fluorescence de la vapeur de mercure produite
par excitation double / A. Kastler. – [Warszawa :
s.n., 1937] ([Warszawa : J. Cotty]). – S. [59]-63 :
rys. ; 24 cm.

Odb.: Acta Physica Polonica. [Warszawa] T. 5: 1936.
Opis wg nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BN 105719

KÄSTNER, Erhard
Das Problem der Ostpreussenhilfe seit
der Währungsstabilisierung / Erh. Kaestner. –
Landsberg (Warthe) : Dermietzel & Schmidt,
[1934]. – 63 s.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.

105720

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil i detektywi : powieść dla dzieci / Eryk
Kästner ; [przeł. i oprac. D. Lazer]. – Kraków :
Księg. Powszechna, [ca 1930] (Kraków : Druk. Po-
spieszna ; [na okł.] Warszawa : „Express”). – 270,
[2] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Emil und die Detektive.
BUW 105721

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil i detektywi : powieść dla dzieci / Eryk
Kästner ; z il. W. Triera ; [autoryz. wolny przekł. D.
Lazera]. – Wyd. 2. – Kraków : Księg. Powszechna,
[1933] (Kraków : Druk. Narodowa). – 253, [2] s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Emil und die Detektive : ein Roman
für Kinder.

BJ, BN, BŚ, BUW 105722

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil i detektywi : powieść dla dzieci / [napisał]
Eryk Kästner ; [przeł. i oprac. D. Lazer ; il. W.
Trier]. – Kraków : Księg. Powszechna, [1939] (Kra-
ków : Druk. Pospieszna). – 270, [2] s. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Emil und die Detektive : ein Roman für
Kinder.

BJ 105723

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil nad morzem : „O Emilu i detektywach” opo-
wieść druga : powieść dla dzieci / Eryk Kästner ;
z il. W. Triera ; [autoryz. wolny przekł. Hanny La-
zerowej]. – Kraków : Księg. Powszechna, 1937 [i.e.
1936] (Kraków : Druk. Przemysłowa). – 288 s. : il. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Drei Zwillinge.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105724

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil un di detektiwn / Erik

¯
Kestner ; ojtorizirte

iberz. fun M. Tajk
¯
man ; [cejk

¯
n. in tekst fun Trier]. –

Warše : „Kinderfrajnd” = Warszawa : „Kinder-
-Frajnd”, 1935 (Warszawa : „Renoma”). – 157, [1]
s. : il. ; 21 cm. – („Kinderfrajnd”. Bibljotek A. ;
bd. 3)

Tyt. oryg.: Emil und die Detektive. Tł. tyt.: Emil i de-
tektywi. Wyd. poszytowe?

Jid.
Gr 40 (każdy z.)

105725

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil un di detektiwn / Erik

¯
Kestner ; ojtorizirte

iberz. fun M. Tajk
¯
man ; [cejk

¯
n. in tekst fun Trier]. –

2 ojfl. – Warše : „Kinderfrajnd” = Warszawa :
„Kinder-Frajnd”, 1938 (Warszawa : „Renoma”). –
157, [2] s. : il. ; 21 cm. – („Kinder-Frajnd”. Wyd. A ;
nr. 3)

Transkr. tyt.: Emil un di detektywn / E. Kästner. Tyt.
oryg.: Emil und die Detektive. Tł. tyt.: Emil i detektywi.
Wyd. poszytowe.

Jid.
Gr 60 (każdy z.)
BN 105726
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POZ. 105736 KÄSTNER, ERICH

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil un di draj cwilingen / Erik

¯
Kestner ; ojtori-

zirte iberz. fun dajč: M. Tajk
¯
man ; [il. fun Walter

Trier]. – Warše : „Kinderfrajnd” = Warszawa :
„Kinder-Frajnd”, 1938 (Warszawa : „Renoma”). –
4 z. (48 s. ; s. 49-96 ; 97-144 ; 145-192) : il. ; 20 cm. –
(„Kinder-Frajnd”. Wyd. A ; 1938 nr. 1-4)

Transkr. tyt.: Emil un dy draj cwilingen / Erich Kest-
ner. Tyt. oryg.: Emil und die drei Zwillinge. Tł. tyt.: Emil
i troje bliźniąt. Wyd. poszytowe.

Jid.
Gr 60 (każdy z.)
BN 105727

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil und die Detektive : ein Roman / Erich
Kästner ; oprac. i objaśnieniami zaopatrzyła
Marja Heroldowa. – Lwów ; Warszawa : Książ-
nica-Atlas, 1935 (Lwów : Książnica-Atlas). – 79,
[1] s. : rys. ; 19 cm. – (Bibljoteczka Niemiecka.
Serja 2 ; t. 45)

Wyd. skrócone autoryz. dla szkół na obszarze Rze-
czypospolitej Polskiej.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 105728

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Emil und die drei Zwillinge : die zweite Ge-
schichte von Emil und den Detektiven / Erich
Kästner ; oprac. Stanisław Merta. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, 1936 (Lwów : Książnica-
-Atlas). – 110, [2] s. : mapa, rys. ; 21 cm. – (Biblio-
teczka Niemiecka. Seria 2 ; t. 56)

Wyd. skrócone autoryz. dla szkół na obszarze Rze-
czypospolitej Polskiej.

BN, BUP, BUW 105729

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Fabjan : powieść / Erich Kästner ; [autoryz. przekł.
Melanji Wasermanówny]. – Warszawa : J. Prze-
worski, 1933 (Warszawa : „Linolit” [etc.]). – 267,
[3] s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Fabian. Na s. 4 nazw. pierw. tł., nazw.
późn.: Maria Wisłowska.

Zł 6
BN, BUP, BUW 105730

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Das fliegende Klassenzimmer : eine Weihnachts-
geschichte / Erich Kästner ; oprac. Józef Klinghof-
fer ; [il. Walter Trier]. – Lwów : Państ. Wydaw.
Książek Szkolnych, 1938 (Lwów : J. Żydaczew-
ski). – 115 s. : rys. ; 21 cm. – (Lektura Niemiec-
ka ; 10)

Wyd. szkolne skrócone autoryz. dla szkół w Polsce.
BJ, BN, BUW 105731

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Der 35. [Fünfunddreissigste] Mai oder Konrad
reitet in die Südsee / Erich Kästner ; oprac. J.
Sandel ; [il. Walter Trier]. – Warszawa ; Lwów :
Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1935 (Lwów :
J. Żydaczewski). – 69 s. : rys. ; 20 cm. – (Lektura
Niemiecka ; 1)

Wyd. szkolne skrócone autoryz. dla szkół w Polsce.
5500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 105732

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Der 35. [Fünfunddreissigste] Mai oder Konrad
reitet in die Südsee / Erich Kästner ; oprac. Ja-
kub Sandel ; [il. Walter Trier]. – Wyd. 2 popr. –
Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkolnych, 1937
(Lwów : J. Żydaczewski). – 68 s. : rys. ; 20 cm. –
(Lektura Niemiecka ; 1)

Wyd. szkolne skrócone autoryz. dla szkół w Polsce.
BN 105733

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Kruszynka i Antoś : powieść dla dzieci / Eryk
Kästner ; z il. W. Triera ; z upoważnienia aut.
oprac. Marceli Tarnowski. – Kraków : Księg.
Powszechna, [1935] (Kraków : Druk. Przemy-
słowa). – 257, [3] s. : rys. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Pünktchen und Anton : Roman für Kinder.
3000 egz.
BN 105734

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Latająca klasa : powieść dla młodzieży / Erich
Kästner ; [autoryz. przekł. Tadeusza Zabłudow-
skiego ; il. Triera]. – Warszawa : J. Przeworski,
1936 [i.e. 1935] (Warszawa : F. Wyszyński). – 250,
[6] s. : rys. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Das fliegende Klassenzimmer.
1500 egz.
Zł 4, zł 6 (opr.)
BJ, BN 105735

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Latająca klasa : powieść dla młodzieży / Erich
Kästner ; [autoryz. przekł. Tadeusza Zabłudow-
skiego ; il. Triera]. – Wyd. 2. – Warszawa : J. Prze-
worski, 1939 (Warszawa : „Feniks”). – 250, [6] s. :
rys. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Das fliegende Klassenzimmer.
BJ, BN 105736
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KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Pünktchen und Anton : ein Roman / Erich
Kästner ; oprac. Józef Klinghoffer. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, 1936 (Lwów : Książnica-
-Atlas). – 79, [1] s. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Nie-
miecka. Serja 2 ; t. 47)

Wyd. skrócone autoryz. dla szkół na obszarze Rze-
czypospolitej Polskiej.

BJ, BN, BŚ, BUP 105737

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
Trzej panowie na śniegu / Erich Kästner ; przekł.
Magdaleny Samozwaniec) . – Warszawa : J. Prze-
worski, 1936 (Warszawa : F. Wyszyński). – 247,
[1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: 3 Männer im Schnee.
BJ, BN, BUW 105738

KÄSTNER, Erich (1899-1974)
35 [Trzydziesty piąty] maja albo Konrad jedzie
konno do mórz południowych / Erich Kästner ;
autoryz. przekł. z niem. Stefanji Baczyńskiej ; il.
Walter Trier. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1936
[i.e. 1935] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 124,
[8] s. : rys. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Der 35. Mai oder Konrad reitet
in die Südsee.

3200 egz.
BJ, BN, BUW 105739

KASTNER, Karl (1886-1957)
Breslauer Bischöfe / Karl Kastner. – Breslau : Ost-
deutsche Verl., cop. 1929 (print. in Germany). –
80 s. : il. ; 27 cm.

Passim o Polsce.
BJ, BN, BŚ, BUW 105740

KASTNER, Karl (1886-1957)
Kirchengeschichte Schlesiens / von Karl Kast-
ner. – Königshütte : „Literarischen Vereinigung”,
1920 (Kattowitz : Gebrüder Wenske). – 59 s. ;
22 cm.

S. 5-6: Schlesien eine Provinz von Polen (999-1163).
Ponadto passim o Polsce.

BN, BŚ 105741

KASTNER, Karl (1886-1957)
Kirchengeschichte Schlesiens / von Karl Kast-
ner. – 2 verb. Aufl. – Breslau : F. Goerlich,
1920 ([Breslau] : Breslauer Genossenschafts-
-Buchdruck.). – 47, [1] s. ; 23 cm.

S. 5-6: Schlesien eine Provinz von Polen (999-1163).
Ponadto passim o Polsce.

BN, BŚ 105742

KASTNER, Karl (1886-1957)
Kirchengeschichte Schlesiens / von Karl Kast-
ner. – 3 verm. und verb. Aufl. – Breslau : F. Goer-
lich, 1927 ([Breslau] : Breslauer Genossenschafts
Buchdruck.). – 48 s. ; 22 cm.

S. 5-6: Schlesien, eine Provinz von Polen (999-1163).
Ponadto passim o Polsce.

BN 105743

KASTORY, Aniela (nazw. pierw.) zob. Namysłow-
ska, Aniela

KASWINERÓWNA, Witka
Przyjaciółki : powieść 12-letniej dziewczynki /
Witka Kaswinerówna ; z przedm. Benedykta Ro-
zenzweiga. – Stanisławów : Reneissance : Dom
Książki Polskiej, 1933. – ? s.

Zł 1.50
105744

Kasy chorych : ustawa o obowiązkowem ubez-
pieczeniu na wypadek choroby : z obowiązują-
cemi interpretacjami Ministerstwa Pracy i Opieki
Społecznej, oraz przepisami wyborczemi dla Kas
Chorych i późniejszemi zmianami i uzupełnie-
niami / zest. Józef Kazio. – Lublin : F. Głowiński,
1925 (Lublin : „Sztuka”). – 80 s. ; 21 cm.

3000 egz.
Zł 3
BJ, BŚ, BUW 105745

Kasy chorych w Polsce a marnotrawstwo : re-
zultat drugiej ankiety Tow. „Liga Pracy”. – War-
szawa : [s.n.], 1929 ([Warszawa] : „Polski Przemysł
Graf.”). – 24 s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Tow. „Liga
Pracy” ; nr 52)

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 105746

Kasy chorych wedle ustawodawstwa pol-
skiego. – Poznań : [s.n.], 1920 ([Poznań] : Druk.
Ministerstwa Byłej Dzielnicy Pruskiej). – [4], 64 s.,
1 tabl. : tab. ; 23 cm. – (Ustawy Rzeczypospolitej
Polskiej ; t. 1)

Przedmowa / Edmund Piechnik.
BJ, BN, BUP, BUW 105747

Kasy emerytalne pracowników komunalnych
Rzeczypospolitej Polskiej. – Warszawa : [s.n.],
1922. – 57 s.

105748

Kasy oszczędności. – Kowno : Kowieńskie Pol-
skie Tow. Drobnego Kredytu, 1937 (Kowno :
„Prima”). – 32 s. ; 21 cm.

105749
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Kasy oszczędności dziatwy i młodzieży. –
Lwów : Patronat Spółdzielni Rolniczych, 1930
(Lwów : L. Wiśniewski). – 40 s. ; 23 cm.

BN, BUW, KMT 105750

Kasy oszczędnościowo-budowlane. – Warsza-
wa : „Dom, Osiedle, Mieszkanie”, 1934. – [2], 14,
25 [i.e. 26] s. : tab. ; 24 cm. – (Bibljoteka Polskiego
Towarzystwa Reformy Mieszkaniowej. Serja 1 ;
nr 4)

Opis wg okł.
BN 105751

Kasy pożyczkowe gminne i konieczność ich uru-
chomienia / Tymczasowa Rada Stanu Królestwa
Polskiego. Departament Skarbu. – Warszawa :
[s.n.], 1917 ([Warszawa] : K. Kopytowski). – 12 s. ;
24 cm.

BN 105752

Kasy pracy więźniów : (organizacja, instrukcja
i książkowość) : projekt. – Warszawa : [s.n.], 1919
([Warszawa] : Druk. „Gazety Rolniczej” W. Mu-
sielewicz). – 40 s., [33] k. tabl. : tab. ; 29 cm.

Opis wg okł.
BUP 105753

Kasy stalo-betonowe : opis techniczny / Fabryka
Kas Pancernych i Stalo-Betonowych Henryk Jar-
del. – Warszawa : [s.n., 1931] (Warszawa : M. Spie-
gelstein). – 7, [1] s. ; 25 cm.

105754

KASYNA, Jan zob. Bruski-Kasyna, Jan

KASYNO I KOŁO LITERACKO-ARTYSTYCZ-
NE (Lwów)
Statut Kasyna i Koła Literacko-Artystycznego
we Lwowie. – Lwów : [s.n., 1924]. – 16 s.

600 egz.
105755

KASYNO I KOŁO LITERACKO-ARTYSTYCZ-
NE (Lwów)
Statut Kasyna i Koła Literacko-Artystycznego
we Lwowie : uchwalony na nadzwyczajnem
Walnem Zgromadzeniu dn. 15 kwietnia 1916 r.,
potwierdzony reskryptem c. k. Namiestnictwa
z 13-go lipca 1916 r., I. 140873/XIIIa. – Lwów : Ka-
syno : Koło Lit.-Art., 1917 ([Lwów] : I. Związkowa
Druk.). – 16 s.

105756

KASYNO I KOŁO LITERACKO-ARTYSTYCZ-
NE (Lwów)
Statut Kasyna i Koła Literacko-Artystycznego
we Lwowie : uchwalony przez Nadzwyczajne
Walne Zgromadzenie Członków w dniu 27 wrze-
śnia 1928 a zatwierdzony przez województwo
lwowskie reskryptem z dnia 15-go marca 1929 r.
L. BP. 2462/29. – Lwów : [s.n.], 1938 (Lwów : Druk.
„Prasa Nowa”). – 16 s. ; 20 cm.

BN 105757

Kasyno Narodowe 1925 : spis członków. –
Lwów : [s.n., 1925] (Lwów : Druk. Zakł. Nar. im.
Ossolińskich). – ? s.

105758

Kasyno Narodowe 1926 : spis członków. –
Lwów : Kasyno Narodowe, [1926] (Lwów : Druk.
Zakł. Narod. im. Ossolińskich). – 41, [7] s. ; 16 cm.

300 egz.
105759

Kasyno Narodowe 1933 : spis członków. –
Lwów : Kasyno Narodowe, [1933]. – 27, [1] s. ;
17 cm.

105760

KASYNO OBYWATELSKIE (Poznań)
Statut Kasyna Obywatelskiego w Poznaniu za-
twierdzony uchwałą założycieli z dnia 1 lutego
1907 r. – Poznań : [s.n.], 1907 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 16 s. ; 19 cm.

BUP 105761

KASYNO OBYWATELSKIE (Toruń)
Statut Kasyna Obywatelskiego w Toruniu i spis
członków. – Toruń : [s.n., 1923]. – 11, [1] s. ; 21 cm.

BN 105762

KASYNO OFICERSKIE 6 PUŁKU PIECHOTY
LEGIONÓW
Statut Kasyna Oficerskiego 6 Pułku Piechoty Le-
gjonów. – [S.l. : s.n., 1930] (Wilno : M. Żabiński). –
10 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 105763

KASYNO OFICERSKIE 6 PUŁKU PIECHOTY
LEGIONÓW
Statut Kasyna Oficerskiego 6 Pułku Piechoty Le-
gjonów. – [Wilno] : „Pogoń”, [1930] (Wilno :
„Pax”). – 8 s. ; 17 cm.

BN 105764
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KASYNO PAŃSTWOWYCH URZĘDNIKÓW
Statut Kasyna Państwowych Urzędników. – War-
szawa : [s.n.], 1919 ([Warszawa] : „Ars”). – 16 s. ;
17 cm.

BN 105765

KASYNO PODOFICERSKIE 84 PUŁKU STRZEL-
CÓW POLESKICH
Statut Kasyna i regulaminy. – [S.l. : s.n., 19]38
(Pińsk : Druk. Diecezjalna). – 32 s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 105766

KASYNO POWSZECHNE (Kraków)
Statut „Kasyna Powszechnego” (dawniej Resursa
Urzędnicza) w Krakowie. – Kraków : [s.n.], 1931
(Tarnów : J. Pisz pod zarz. S. Starostki). – 16 s. ;
15 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 105767

KASYNO URZĘDNICZE (Kraków)
Statut Kasyna Urzędniczego w Krakowie. – Kra-
ków : Kasyno Urzędnicze, 1902 (Kraków : W. Kor-
necki). – 14 s. ; 18 cm.

BJ 105768

KASYNO URZĘDNICZE (Poznań)
Statut Kasyna Urzędniczego w Poznaniu. – Po-
znań : Klub Urzędniczy, 1933 (Poznań : L. Ka-
pela). – 30 s. ; 15 cm.

BN, BUP 105769

Kasyno w Palm Beach. – Katowice : nakł. i druk.
„Nick Carter” ; Kraków : S. Kavka, [1908]. – 32 s. ;
27 cm. – (Nick Carter Najsławniejszy Detektyw
Ameryki ; t. 4)

Hal. 30, fen. 25, kop. 15, cent. 30
BJ 105770

KASZEWSKI, Jan: Boże coś Polskę zob. Boże coś
Polskę

KASZEWSKI, Kazimierz (1825-1910)
Książe[!] Jan Tadeusz Lubomirski / Kazimierz Ka-
szewski. – Warszawa : [s.n.], 1908 ([Warszawa] :
A. Gins). – 30 s. ; 24 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska. [Warszawa 1908 t. 2
z. 2].

Opis wg okł.
BN 105771

KASZEWSKI, Leon (1882-1963)
Co powinien wiedzieć każdy o ogniu : krótki
zarys celem poznania i zrozumienia, unikania
i usuwania niebezpieczeństwa ognia / przez L.

Kaszewskiego ; z współudz. J. Ulatowskiego. –
Grudziądz : „Strażak Pomorski”, 1928 (Grudziądz
: W. Kulerski). – 56 s. ; 19 cm.

BN 105772

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Myślą, sercem, wolą... : rozważań seria 2 / Stani-
sław Kasznica. – Poznań : Księg. św. Wojciecha,
1939 (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). –
209, [6] s. ; 17 cm.

BN, BUP 105773

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Najważniejsze wyniki spisu ludności i spisu
zwierząt domowych według stanu z d. 31 grud-
nia 1910 r. / podali Stanisław Kasznica i Marcin
Nadobnik. – Lwów : [s.n.], 1911 (Lwów : I. Związ-
kowa Druk.). – LVII, [3], 35 s. : tab. ; 29 cm. – (Wia-
domości Statystyczne o Stosunkach Krajowych /
pod red. Tadeusza Pilata ; t. 24 z. 1)

BJ, BUP 105774

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Nauka administracji. Cz. 1-3. – Poznań : nakł.
[i dr.] Koło Prawników i Ekonomistów, 1933. –
3 wol. ([1], 44 ; [1], 60 ; [1], 46 s. jednostr.) ; 29 cm.

Wyd. anon. Powiel.
BUP 105775

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
O najwyższym trybunale administracyjnym /
wg konwersatorjum Stanisława Kasznicy. – Po-
znań : Koło Prawników i Ekonomistów Tow. Stud.
U.P., 1930. – [2], 10 s. jednostr. ; 32 cm.

Powiel.
BN 105776

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Polskie prawo administracyjne / notatki z wykła-
dów S. Kasznicy w r. akad. 1928/29. – Poznań :
Koło Prawników i Ekonomistów Tow. Stud. U. P.,
1929. – [3], 67 s. jednostr. ; 34 cm.

Stanowi cz. 1.
Powiel.
BN 105777

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Polskie prawo administracyjne. Cz. 2 / notatki
z wykładów St. Kasznicy r. akad. 1928/29. – Po-
znań : Koło Prawników i Ekonomistów Tow. Stud.
U. P., 1929. – [3], 78 s. jednostr. ; 34 cm.

Powiel.
BN 105778

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Polskie prawo administracyjne. Cz. 3 / wykłady
St. Kasznicy w roku akad. 1928/29. – Poznań :

600

KASYNO POZ. 105765



POZ. 105791 KASZTELAN, PAWEŁ

Koło Prawników i Ekonomistów Tow. Stud. U. P.,
1929. – [2], 43 s. jednostr. ; 34 cm.

Powiel.
BN 105779

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Polskie prawo administracyjne. Cz. 4 / notatki
z wykładów St. Kasznicy r. akad. 1928/29. – Po-
znań : nakł. [i dr.] Koło Prawników i Ekonomistów
Tow. Stud. U. P., 1929. – [1], 78 s. jednostr. ; 29 cm.

Powiel.
BUP 105780

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Reforma sejmowej ordynacyi wyborczej : jak za-
bezpieczyć nasze mniejszości narodowe w okrę-
gach wiejskich?. – Lwów : Rada Narodowa, 1912
(Lwów : Druk. „Mieszczańska”). – 17 s. ; 23 cm.

Wyd. anon.
Druk. jako rękopis.
BJ, BN 105781

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Rozważania / Stanisław Kasznica. – Poznań :
Księg. św. Wojciecha, 1935 (Poznań : Druk. i Księg.
św. Wojciecha). – 172, [2] s. ; 17 cm.

3100 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 105782

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Rozważania / Stanisław Kasznica. – Wyd. 2. – Po-
znań : Księg. św. Wojciecha, 1936 (Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha). – 172, [2] s. ; 17 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 105783

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Samorząd / skrypt wg wykładów Kasznicy. – [Po-
znań] : nakł. [i dr.] Koło Prawników i Ekonomi-
stów U. P., 1935. – 2 wol. ([1], 49 ; 83 s. jednostr.) ;
29 cm.

Stanowi cz. 1-2.
Powiel.
BN, BUP 105784

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Skład wyznaniowy i zawodowy rad gminnych /
oprac. St. Kasznica. – Lwów : [s.n.], 1909 (Lwów :
I. Związkowa Druk.). – [2], 37 s. : tab. ; 29 cm. –
(Wiadomości Statystyczne o Stosunkach Krajo-
wych / pod red. Tadeusza Pilata ; t. 22 z. 1)

Tyt. na s. red.: Skład wyznaniowy i zawodowy re-
prezentacyi gmin podlegających ustawom 1889 i 1896
r. w roku 1907 (w porównaniu ze stanem w roku 1874).

BJ, BUP 105785

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Skład wyznaniowy wschodnio-galicyjskiego ciała
sędziowskiego / Stanisław Kasznica. – Lwów :
Wydaw. Rady Narodowej, 1908 ([Lwów] : „Polo-
nia”). – 31 s., [2] k. tabl. : tab. ; 26 cm.

BN 105786

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Skład wyznaniowy wschodnio-galicyjskiego ciała
sędziowskiego / Stanisław Kasznica. – Lwów :
nakł. autora, 1908 ([Lwów] : „Polonia”). – 26 s., [1]
k. tabl. złoż. : tab. ; 25 cm. – (Nasze Sprawy na
Rusi ; 1)

Kop. 45
BJ, BN, BUP, BUW 105787

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Teorja samorządu / wykłady Kasznicy z r.
1935/36. – Poznań : nakł. [i dr.] Koło Prawników
i Ekonomistów T. S. U. P., [1937]. – [1], 17, [1] s.
jednostr. ; 32 cm.

Powiel.
BUP 105788

KASZNICA, Stanisław (1874-1958)
Wydatki i dochody gmin podlegających ustawie
gminnej 1866 r. w r. 1907. Cz. 1, Gminy w powiecie
lwowskim położone / oprac. Stanisław Kasznica ;
Krajowe Biuro Statystyczne. – Lwów : Gubryno-
wicz i Syn, 1909 (Lwów : Druk. Mieszczańska). –
30 s. ; 28 cm. – (Wiadomości Statystyczne o Sto-
sunkach Krajowych ; t. 22 z. 2)

BJ, BUP 105789

KASZNICKI, Stefan
10 [dziesięcio]-lecie probostwa księdza kanonika
Czesława Stańczaka w parafii św. Kazimierza
w Łodzi : wrzesień 1928-1938 r. / Stefan Kasz-
nicki. – Łódź : Obywatelski Komitet 10-lecia Pro-
bostwa, 1938 (Lwów : [F.] Rydlewski). – 21, [1] s. :
il.

105790

KASZTELAN, Paweł
Żywe pismo : wypis z ksiąg żywota / napisał Pa-
weł Kasztelan. – Warszawa : nakł. autora, 1908
([Warszawa] : K. Gacparski). – [4], 196 s., 3 s. tabl. ;
19 cm.

9500 egz.
Kop. 30
BUW 105791
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KASZTELEWICZ, Stanisław
Spis gorzelń rolniczych i przemysłowych oraz
rektyfikacyj i drożdżowni w Polsce / oprac. Sta-
nisław Kasztelewicz. – Warszawa : Związek Za-
wodowy Techników i Pracowników Umysło-
wych Przemysłu Spirytusowego i Fermentacyj-
nego R.P., 1937 (Warszawa : „Bagatela”). – [8], 75,
[1] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 105792

KASZTELEWICZ, Stanisław
Spis ziemian ziemi: kaliskiej, kieleckiej, lubelskiej,
łomżyńskiej, piotrkowskiej, płockiej, radomskiej,
siedleckiej, suwalskiej, warszawskiej / Stanisław
Kasztelewicz. – Warszawa : [s.n.], 1919 (War-
szawa : J. Kondecki). – 176 s.

M 12
105793

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
Franciszek Zabłocki: Sarmatyzm / oprac. Piotr Le-
wiczewski. – Tarnów : Z Jeleń, 1925 (Tarnów : Z.
Jeleń). – 32 s. ; 14 cm. – (Bibljoteka Krytyczna
Arcydzieł Literatury Polskiej ; nr 34)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Kasztelowicz.
Bibliogr.
Gr 30
BN 105794

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
Kazimierz Brodziński: Wiesław : sielanka kra-
kowska / oprac. Piotr Lewiczewski. – Tarnów :
Z Jeleń, 1926 (Tarnów : Z. Jeleń). – 39, [1] s. ;
15 cm. – (Bibljoteka Krytyczna Arcydzieł Litera-
tury Polskiej ; nr 39)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Kasztelowicz.
Bibliogr.
BJ 105795

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
Sofokles: Antygona / oprac. Piotr Lewiczewski. –
Tarnów : Z. Jeleń, 1926 (Tarnów : Z. Jeleń). – 46,
[1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteka Krytyczna Arcydzieł
Literatury Obcej. Serja 2 ; nr 1)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Kasztelowicz.
Bibliogr.
2000 egz.
Kop. 40
BJ, BN 105796

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
St. Przybyszewski, der Redakteur der „Gazeta
Robotnicza” (Arbeiterzeitung) im Kampf um

das Polentum Schlesiens / [Stanislaus Kasztelo-
wicz]. – Berlin-Dahlem : [s.n.], 1936. – 10 k. (jed-
nostr.) ; 29 cm. – ([Übersetzungen der Commu-
niqués des Schlesischen Instituts in Kattowitz].
Ser. 2 / Preuss[isches] Geheimes Staatsarchiv. Pu-
blikationsstelle ; Nr. 19)

Na s. 1: Tgb. Nr. P. St. 2409/36.
Tyt. oryg.: St. Przybyszewski, redaktor „Gazety Ro-

botniczej” w walce o polskość Śląska. Nazw. aut. pod
tekstem. Powiel. Opis wg nagł.

BJ, BUP 105797

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
St. Przybyszewski, redaktor „Gazety Robotni-
czej” w walce o polskość Śląska / [Stanisław Kasz-
telowicz]. – [S.l. : s.n., 1936] (Cieszyn : „Dziedzic-
two”). – 8 s. ; 23 cm. – (Komunikat. Serja 2 / Insty-
tut Śląski w Katowicach ; nr 19)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ, BN 105798

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
Der Traditionalismus in der Dichtung des Ge-
istlichen Damroth / [Stanisław Kasztelowicz]. –
Berlin-Dahlem : [s.n.], 1935. – [6] k., jednostr. ;
30 cm. – ([Übersetzungen der Communiqués
des Schlesischen Instituts in Kattowitz. Serie 1] /
Preuss[isches] Geheimes Staatsarchiv. Publika-
tionsstelle ; Nr. 21)

Na s. 1: Tgb. Nr. P. St. 1182/35.
Tyt. oryg.: Tradycjonalizm w poezji ks. Damrotha.

Nazw. aut. pod tekstem. Powiel.
BJ 105799

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
Tradycjonalizm w poezji ks. Damrotha / [Stani-
sław Kasztelowicz]. – [S.l. : s.n., 1935] (Mikołów :
K. Miarka). – 6 s. ; 23 cm. – (Komunikat. [Seria 1] /
Instytut Śląski w Katowicach ; nr 21)

Nazw. aut. pod tekstem. Opis wg nagł.
BJ 105800

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
Tragicy doby bez kształtu : o współczesnej twór-
czości literackiej : ekspresjonizm / Stanisław Kasz-
telowicz. – [S.l.] : nakł. autora, 1933 (Cieszyn : P.
Mitręga). – 152, [1] s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Gazety
Literackiej ; t. 3)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 105801

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
Wallenrodyzm „Przedwiośnia” Stefana Żerom-
skiego / Stanisław Kasztelowicz. – Warszawa
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POZ. 105813 KAŚKA

[etc.] : Gebethner i Wolff, 1926 (Katowice : „Po-
lonia”). – 23, [1] s. ; 18 cm.

Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUW 105802

KASZTELOWICZ, Stanisław (1900-1956)
Wł. St. Reymont: Nil desperandum : powieść
historyczna : druga część trylogji „Rok 1794” /
oprac. Stanisław Bieśniewicz. – Tarnów : Z. Jeleń,
1925 (Tarnów : Z. Jeleń). – 47, [1] s. ; 15 cm. – (Bi-
bljoteka Krytyczna Arcydzieł Literatury Polskiej ;
nr 36)

Na s. tyt. pseud. aut., nazw.: Stanisław Kasztelowicz.
Bibliogr.
Gr 30
BJ, BN 105803

KASZUBSKI, Adam (1890-1973)
Młode rano : liryki / Adam Kaszubski. – Dorpat :
[s.n.], 1918 ([Dorpat] : E. Bergman). – 79 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazw.: Ewald Lodwich-Ledwa.
BN 105804

KASZUBSKI, Jan
Pieśń polskiego żołnierza, ułożona na polu walki
w 1919 roku : (na melodję „Serdeczna Matko”) /
Jan Kaszubski. – Płock : [s.n.], 1919 (Płock : F.
Pauli). – 4 s. ; 21 cm.

Fen. 30
105805

KASZUBSKI, Michał
Zbiór punktów oskarżenia oraz wzory aktów
oskarżenia, wniosków i skarg prokuratorskich /
oprac. Michał Kaszubski. – Grodno : druk. i li-
togr. „T-wo S. Łapin”, [1922]. – 73 s. ; 23 cm.

Zł 3
BJ, BN, BUP, KMT 105806

KASZUBSKI, Tadeusz (1889-1944)
O nowelizacji ustawy kas chorych z dnia 8
czerwca 1920 r. : projekt Komisji Zrzeszenia Le-
karzy Kasy Chorych m. st. Warszawy / oprac. T.
Kaszubski. – Warszawa : [s.n.], 1924 (Warszawa :
Druk. Spółdzielcza). – 28, [1] s.

300 egz.
BJ, BUW 105807

KASZUBSKI, Tadeusz (1889-1944)
Staubuntersuchungen in einigen Zürcher Schu-
len / Thaddäus Kaszubski ; (aus dem Hygiene-
-Institut der Universität Zürich). – Zürich : Zür-
cher & Furrer, 1913. – 36 s.

Aus dem: Jahrbuch der Schweizer. Gesellschaft
für Schulgesundheitspflege. Jg. 14: 1913.

Dysertacja.
105808

KASZUBSKI, Władysław
Kryzys z nas się śmieje!... : (droga do niezależno-
ści gospodarczej Polski) / Władysław Kaszubski. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1935 (War-
szawa : „Druk. Polska”). – 99, [1] s. ; 21 cm.

1000 egz.
Zł 1.50
BN, BŚ, BUP, BUW 105809

KASZYCKI, Stanisław (1904- )
Niedziela radości / Stanisław Kaszycki. – Kraków :
[s.n.] ; Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1931 (Krakow : Druk. Przemysłowa). – 31, [1] s. ;
18 cm.

Zł 1.50
BN, BUP 105810

KASZYŃSKI, Teodor (1886-1930)
Legjony Polskie Piłsudskiego : w X-tą rocznicę
rozpoczęcia ich walk / Teodor Kaszyński. – Lu-
blin : F. Głowiński, 1924 (Lublin : „Sztuka”). – 44 s.,
[1] k. tabl. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 105811

Kaścielnyja pieśni / sabraŭ Wincenty Gorzelnia-
ski. – Pietrahrad : L. Chwiećko, 1917. – 30 s. : nuty ;
18 cm.

Tekst białorus. alf. łac.
11000 egz.
BN 105812

Kaśka i Baśka. – [Warszawa] : Pocztowa Kasa
Oszczędności, 1935 (Warszawa: Druk. P. K. O.). –
64 s. : nuty ; 17 cm. – (Bibljoteka P. K. O. ; t. 4)

100000 egz.
BJ, BN 105813





INDEKS AUTORSKI

A. J. K. zob. Kamionka, A. J.
A. J. K. zob. Karzełek, Alojzy Jan
A. K. zob. Karczyński, Aleksander
A. K. Franciszkanin, o. zob. Karwacki, Leopold

Alojzy
A. L. Oprac. 100290, 100293
A. Ł. zob. A. L.
A. P. zob. Purėnas, Antanas
A. R. zob. Rimka, Albinas
A. W. 99496
Abbeillé, Jack (1873-?). Il. 99704
Aberer, P. Red. 103218
Abramowič, H. zob. Abramowicz, H.
Abramowicz, H. Red. 101287–8
Abramowicz, Tomasz. Oprac. 104916
Abterode, David ben Moses Eliakim (-1728). Ko-

ment. 99961
Adaevski, Èlla zob. Šul’c-Adaevski, Èlla
Adamowiczowa, Stanisława (1888-1965) 100802,

100839
Adeszko, Witold. Aranż. 103605, 103642, 103654,

103687, 103725
Aguilar, Grace (1816-1847) 103063–4
⊃Ahăron ben Yôsēp̄ ha-Kohēn zob. Kagan, Aaron
⊃Ahăron ha-Kohēn zob. Kagan, Aaron
Ajzenštadt, ⊃Ab

¯
rāhām S.

eb
¯
ı̂ Hı̂rš ben Ya⊂ăqob

¯
zob.

Eisenstadt, Abraham Cwi Hirsz
Ajzenštadt, S. . H. zob. Eisenstadt, Abraham Cwi

Hirsz
AKA zob. Kaden, Adam
Aleksander (abp) zob. Kakowski, Aleksander
Allan, Zygmunt. Tł. 99674
Allenstein, Max zob. Worgitzki-Allenstein, Max
Allmendinger, Karl (nazw.) zob. Nabor, Felix

(pseud.)
Ambraziejus, Vincas (1880-1949). Tł. 99730–1
Ambrożewicz, A. Tł. 102337
Amin, K. (pseud.) zob. Kamin, Józef (nazw.)

Andrić, Nikola (1867-1942). Red. 101176
Antoni Rewera (bł. ; 1869-1942) 102802
Appel, Karol (1875-1930). Przedm. 101768–70
⊃Apt.erôd

¯
, Dāwid

¯
zob. Abterode, David ben Mo-

ses Eliakim
Arctowa, Maria zob. Buyno-Arctowa, Maria
Ardeschah, Jean Paul d’ (pseud.) zob. Kaczkow-

ski, Jan Paweł (nazw.)
Artus, Louis (1870-1960). Przedm. 105707
Arwor (pseud.) zob. Karśnicki, Wojciech (nazw.)
Asnyk, Adam (1838-1897). Słowa 99506, 99571,

99824, 103932, 104316, 104368
Asnyk, Adam (1838-1897). Tł. 102914–5
Azulaj, Chaim Josef Dawid (1724-1806) 99961
⊃Azûlā⊃y zob. Azulaj, Chaim Josef Dawid

B. Hubert (pseud.) zob. Józewski, Henryk
(nazw.)

B. K. zob. Kapłan, Bernard
B. K. zob. Karliński, Ber
B. V. zob. Vydra, Bohumil
Bab̀ıj, Oles’ (1897-1975). Red. 103998
Babiński, Jan Józef (1873-1921). Tł. 101273
Baczyńska, Stefania (1889-1953). Tł. 105739
Badecki, Karol (1886-1953). Oprac. 102130–1
Badecki, Karol (1886-1953). Wyd. 102125
Bagdonas, Juozas (1866-1856). Tł. 105132
Bajerowicz, Kazimierz (1877-1943). Przedm.

103189
Bajkowska, Zofia (1881-1972). Słowa 99630,

100564–6, 101572–3, 105402
Bakalov, Georgi (1873-1939). Tł. 100210–1
Bakalov, L. G. 105456–7
Balanyi, György (1886-1963). Przedm. 102112
Bal’mont, Konstantin Dmitrievič (1867-1943). Tł.

105533
Baltais, St. (pseud.) zob. Belkovskis, Stanislavs

(nazw.)
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Bałaban, Majer (1877-ca 1942). Red. 99984
Bałkański Borysoff, Borysław. Il. 105457
Bałucki, Eugeniusz. Adapt. 102808
Banach, Stefan (1892-1945). Red. 101057
Banachiewicz, Tadeusz (1882-1954) 102514
Banasińska, Kira (1899-2002). Il. 100520–1, 100525
Bandrowski, Juliusz zob. Kaden-Bandrowski, Ju-

liusz
Barcz, Bolesław (1906-1944). Il. 101216
Barczyński, Henryk (1896-1939). Il. 100758
Bardzka Karwat, Anna zob. Karwatowa, Anna
Bardzka Karwatowa, Anna zob. Karwatowa,

Anna
Ba⊃rs. ı̂nseq̂ı, H. ănôk

¯
zob. Barczyński, Henryk

Bartek Bieda (pseud.) zob. Kantor, Tadeusz
(nazw.)

Bartkiewicz, Zygmunt (1867-1944) 102395
Bastianello, Hanka. Tł. 101163, 101189
Bastomski, Szlojme (1891-1941). Red. 101717
Baszny, Józef (?-post 1862) 102658
Baszny, Józef (?-post 1862). Kompoz. 102660–1
Baumritter, Gustaw (nazw.) zob. Włast, Andrzej

(pseud.)
Bąkowski, Klemens zob. K. B.
Beaulieu, Pierre Paul zob. Leroy-Beaulieu, Pierre

Paul
Bečka, Josef (1894-1955). Tł. 101184, 101230
Becker, Gerda (1910-2002). Il. 104279
Bederska, Elżbieta. Tł. 102265
Bekampis, J. (pseud.) zob. Šaulys, Jurgis (nazw.)
Belkovskis, Stanislavs (1902-1941). Tł. 101190
Bellée, Hans (1889-1960) 101559–60
Bellée-Vogt, Lena 101559–60
Belzacki, Jerzy (ca 1906-ca 1960). Aranż. 103880
Bełza, Witold (1886-1955). Przedm. 104772
Bełza, Witold (1886-1955). Red. 100950
Ben-Jemini, J. (pseud.) zob. Kacenelson, Jakub

Beniamin (nazw.)
Ben-Yemı̂n̂ı, Y. (pseud.) zob. Kacenelson, Jakub

Beniamin (nazw.)
Benešić, Julije (1883-1957). Przedm. 101176
Benešić, Julije (1883-1957). Red. 100046
Benni, Witold (1880-) 104960
Benveniste, Chaim ben Israel (1603-1673)

104488–9
Benveníst̂ı, H. aŷım zob. Benveniste, Chaim ben

Israel

Berends, K. Ju. 101651
Berezowski, Andrzej. Tł. 102247
Berger, Jan (1889-1957). Oprac. 105587
Bergmann-Kasperowicz, Marie zob. Kasperowi-

czowa, Maria
Berkenheim, Aleksander (1878-1932). Przedm.

100646
Berkenhejm, Al. zob. Berkenheim, Aleksander
Berkman, Icchak 100720, 100731, 100741–50,

100757, 100761, 103252–3, 103256–61
Bernaciński, Jan. Zebr. 102970
Bernacki, Ludwik (1882-1939). Red. 100080
Bernacki, Ludwik (1882-1939). Wyd. 105515–21,

105613
Bernard, Edouard. Il. 99703
Berqeman, Y. zob. Berkman, Icchak
Berqeman, Yis.h. āq zob. Berkman, Icchak
Berqman, Yis.h. āq zob. Berkman, Icchak
Bertyńska, M. Tł. 101795
Bezkorovajnij, Vasil’ 101798
Białostocki, Zygmunt (1897-ca 1943). Aranż.

101362
Bichniewiczówna, Zofia 104951
Biderman, Jakub Meir (1869-1941). Oprac. 102554
Biderman, Ya⊂ăqob

¯
Mē⊃ı̂r zob. Biderman, Jakub

Meir
Bieder, Edmund (1877-1936). Słowa 99479
Bielicki, Maciej (1906-1988) 102484, 102490,

102502, 102504, 102520
Bielińska, Halina (nazw. późn.) zob. Krüger, Ha-

lina.
Bieniek, Andrzej (1895-1944). Red. 105426
Biernacki, Stanisław (1876-1931) 104944,

104961–2
Biernacki, Stanisław (1892-1970). Słowa 100086–7,

100089–90, 103790, 103797, 103812, 103825–7,
103847–54, 103892, 103909–11, 103914–5

Biernacki, Wiktor (1869-1918). Red. 99598
Bilande, P. Oprac. 99405
Bilczewski, Józef zob. Józef Bilczewski (św.)
Birger-Komitet cu Baern dem 55-jerigen Jubileum

fun der Kinstlerǐser Arbet fun Mojrici Trembač
99901

Birnbaum, Nathan (1864-1937). Przedm. 102559-
-60

Birnbojm, Not
¯
en zob. Birnbaum, Nathan

Bitta, Leo. Oprac. 102810
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Blacherowicz, Juda Arie Lejb. Oprac. 102554
Blak

¯
erowič, Yehûd

¯
ā⊃ ⊃Ar̂ı’ Lêb zob. Blachero-

wicz, Juda Arie Lejb
Blutis, K. J. Tł. 99793
Bobińska, Helena (1887-1968). Tł. 103938
Bobkowski, Aleksander (1885-1966). Przedm.

105639
Bocheńska, Maria (1882-1931). Tł. 104437
Bogusławski, Antoni (1889-1956) 100518
Bogusz, Adam. Il. 101843
Bohuszewiczówna, Zofia (1884-1953). Red.

101925, 101936, 104761
Bojko, Piotr. Tł. 104245–6
Borchert, Walter. Aranż. 103141
Bornstein, Benedykt (1880-1948). Tł. 102974,

102979–81
Borowiczowa, Jadwiga. Tł. 102958
Borowik, Józef Antoni (1891-1968). Red. 102461
Borowski, Stanisław (1903-1945). Przedm.

101279
Borski, Stefan. Tł. 102335
Boruń, M. Tł. 104420–1
Böttcher, Lucjan Emil (1872-1937). Red. 102977,

104420–1
Bractwo św. Aniołów Stróżów (Gniezno) 104907
Brandov, Michail zob. Kašin, V.
Bražinskas, Jonas (1876-1963). Tł. 101522
Bresler, Alter (1867-1930). Tł. 102340
Brissaud, Pierre (1885-1964). Il. 102349
Broderson, Mojżesz (1890-1956) 100725–6
Broderzohn, M. zob. Broderson, Mojżesz
Broniewski, Władysław (1897-1962). Tł. 102173
Bross, Stanisław (1895-1982). Red. 101660, 102071
Bruchnalski, Wilhelm (1859-1938). Wyd. 100950
Bruner, Ludwik (nazw.) zob. Sten, Jan (pseud.)
Brzechwa, Jan (1900-1966). Słowa 103768,

103881–4
Brzeski, Kazimierz (ca 1905-ca 1944). Słowa

101136, 101145, 101345, 101367, 101395
Brzoski, Fred (pseud.) zob. Kaminsky, Friedrich

(nazw.)
Budlook. Tł. 101502
Budzyński, Stanisław (1894-1937). Red. 102334
Budzysz, Wôś (pseud.) zob. Karnowski, Jan

(nazw.)
Bukowińska, Maria (1871-1911). Tł. 104178–81

Bukowiński, Władysław (1871-1927). Tł.
104173–7

Bukowski, Jan (1873-1943). Il. 100496
Bulota, Andrius (1872-1941). Oprac. 101530
Bułhak, Jan (1876-1950). Il. 101247–8
Bund Deutscher Osten 99994
Buonaccorsi, Filip zob. Kallimach Buonaccorsi,

Filip
Bûq̂ı ben Yogl̂ı (pseud.) zob. Kacenel’son, Ie-

chuda Lejb Ben’jamin (nazw.)
Bürgerlichen (pseud.) zob. Kamienna, Ada

(nazw.)
Buschny zob. Baszny, Józef
Buyno, A. zob. Buyno-Arctowa, Maria
Buyno-Arctowa, Maria (1877-1952). Red. 100906-

-7, 100918, 102741, 102753, 104829
Buyno-Arctowa, Maria (1877-1952). Tł. 104439-

-42
Bylica, Jan 103331
Bylina, Stanisław (1903- ) 100242
Bystrzyc, Bolesław (pseud.) zob. Kadiel, Bole-

sław (nazw.)

Cab zob. Marc-Cab
Cabridens, Marcel (nazw.) zob. Marc-Cab

(pseud.)
Cahn, Zvi (1885-?). Red. 100035
Celichowski, Kazimierz (1877-1953) 104389
Černjak, Je. Przedm. 101183
Chamcówna, Anna. Il. 100521
Champaubert (pseud.) zob. Kann, Réginald

(nazw.)
Chaplin, Charles (1889-1977). Aut. oryg. 101043
Charuzin, Aleksej Nikolaevič (1864-1933) 104790
Chimowa, Z. Red. 102589
Chlewińska-Karpowiczowa, Ludmiła zob. Kar-

powiczowa, Ludmiła
Chmielecka, Helena zob. Kaflińska-Chmielecka,

Helena
Chmielowski, Piotr (1848-1904). Tł. 102973
Chodźko, Witold (1875-1954) 105621
Chojecki, Leon (1858-1931). Aranż. 99657,

103656, 103694
Chowieńczyk, Tadeusz 99837
Chrzanowska-Warszawska, Jadwiga (nazw.) zob.

Warska, Jadwiga (pseud.)
Chrzanowski, Wincenty 100208
Chudek, Józef Marian (1908-1996) 101851
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Chvostov, Nikolaj Borisovič (1849-1924). Słowa
105400

Chwostow, N. zob. Chvostov, Nikolaj Borisovič
Cichy, Adolf. Oprac. muz. 99888
Ciembroniewicz, Józef (1877-1929). Oprac.

101852
Cieszyński, G. Oprac. 101416
Cimbal, Viktor (1901-1968). Il. 105384
Colonna-Walewska, Janina (?-ca 1960). Tł. 99488,

99576
Comtesse de la Vigne (pseud.) zob. Joze, Victor
Conference de l’Union Internationale contre la

Tuberculose (9 ; 1934 ; Warszawa) 104969
Congrès Belge de Neurologie et de Psychiatrie (1 ;

1905 ; Liège) 99451, 99454, 99460
Congrès Belge de Neurologie et de Psychiatrie (5 ;

1909 ; Mons) 99459
Congrès des Médecins Aliénistes et Neurologi-

stes de France et des Pays de Langue Française
(13 ; 1903 ; Bruksela) 99456

Congrès International d’Agriculture (15 ; Praga)
99351

Congrès International de l’Alimentation (1908 ;
Gandawa) 99464

Congrès International d’Éducation Familiale (3 ;
1910 ; Bruksela) 99413

Congrès International d’Éducation Morale (2 ;
1912 ; Haga) 99427

Congrès International d’Electrologie et de Radio-
logie Médicales (3 ; 1906 ; Mediolan) 99455

Congrès International d’Hygiène Alimentaire et
de l’Alimentation Rationnelle de l’Homme (2 ;
1910 ; Bruksela) 99398

Congrès International de Médecine (14 ; 1903 ;
Madryt) 99402

Congrès International de Pédologie (1 ; 1911 ;
Bruksela) 99463

Congrès International de Physiologie (5 ; 1901 ;
Turyn) 99377

Congrès International de Psychologie (6 ; 1909 ;
Genewa) 99406

Congreso Internacional de Quimica Pura y Apli-
cada (9 ; 1934 ; Madryt) 99830

Convegno di Lettere (4 ; 1934 ; Rzym) 101170,
101234

Cornet, Jules 105493–4
Cukrowski, Stanisław (1894-1949). Red. 100199

Cvětkov, L. N. Słowa 105407
Cwajbaum, Ber. Red. 100036
Cwajbojm, B. zob. Cwajbaum, Ber
Cwibak, Artur (nazw. pierw.) zob. Tur, Artur
Cymerman, Leon (1876-1964). Instrum. 104381
Czapiński, Kazimierz (1882-1941). Przedm.

102958
Czapski, Bogdan zob. Hutten-Czapski, Bogdan
Czarkowski, Ludwik (1855-1928). Oprac. 99913
Czarnecki, Władysław (1906-1977). Il. 102604–6,

102609–10, 102613
Czech, Bronisław (1908-1944) 105639
Czempiel, Józef (1883-1942) 103273
Czerwijowski, Zygmunt 103162
Czerwiński, K. Aranż. 99201
Czesław (bp kielecki) zob. Kaczmarek, Czesław
Czubalski, Franciszek (1884-1965). Red. 99468

D. K. zob. Kajetanowicz, Dionizy
Dahlström, M. Th. Red. 99889
Damiani, Enrico (1892-1953). Tł. 101168
Daszewski, Władysław (1902-1971). Il. 104656
Daszyńska-Golińska, Zofia (1866-1934). Red.

102444
Dawid ben Samuel ha-Lewi (ca 1586-1667)

104488–9
Dāwid

¯
ben Šemû⊃ēl ha-Lēwı̂ zob. Dawid ben Sa-

muel ha-Lewi
Dąbkowski, Przemysław (1877-1950). Przedm.

102640
Dąbkowski, Przemysław (1877-1950). Red.

102642, 104641, 105717
Dąbrowski, Wacław Wiesław (nazw.) zob. Borski,

Stefan (pseud.)
Dąbrowski, Wiktor zob. Junosza-Dąbrowski,

Wiktor
De Lazari, Aleksandr Nikolaevič (1880-1942). Il.

101656–7
Dėdė (pseud.) zob. Kairys, Steponas (nazw.)
Dekking, Anna Carolina Barbara 99321
Dębicki, Stanisław (1866-1924). Il. 105499–500,

105502, 105508
Dietrich, Maurycy (1816-1887). Oprac. 101304
Dimanštejn, Semen Markovič (1886-1938) 101444
Dobrowolski, Stanisław (1873-1917) 99264–5
Dobrski, Józef Wiktor (nazw.) zob. Joze, Victor

(pseud.)
Doliński, K. (pseud.) zob. Kargol, Adolf (nazw.)
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DOLSKI Indeks autorski FIEDLER, ROBERT

Dolski. Tł. 103036
Dołęga-Kamieński, Lucjan zob. Kamieński, Łu-

cjan
Domaradzki, M. Il. 103117
Don (pseud.) zob. Kapłanowicz, Dan (nazw.)
Dorabialska, Alicja (1897-1975) 99639
Drabowicz, Józef. Przedm. 102796
Dretler, Stefania zob. Juer-Dretler, Stefania
Dretler-Flin, Stefania (nazw. późn.) zob. Juer-

-Dretler, Stefania
Drowicz, Adam (pseud.) zob. Józefczak, Józef

(nazw.)
Drozdowicz, Irena (nazw. pierw.) zob. Jurgiele-

wiczowa, Irena
Drozdowiczówna, Irena (nazw. pierw.) zob. Jur-

gielewiczowa, Irena
Drozdowski, Henryk (1895- ). Przedm. 102160
Drunin, Vladimir Pavlovič. Tł. 102437
Drzewiecki, Zbigniew (1890-1971). Oprac.

105689
Dubnikow, Chaim Eliezer (1869-1931) 103066–7
Dûbn̂ıqôb

¯
, H. . zob. Dubnikow, Chaim Eliezer

Dûbn̂ıqôb
¯
, H. . ⊃E. zob. Dubnikow, Chaim Eliezer

Dynowski, Bruno. Oprac. 101692–3
Dziedzictwo Błogosławionego Jana Sarkandra

dla Ludu Polskiego na Śląsku 102880
Dzierżanowski, Michał 104958
Dzierżbicki, Rościsław. Oprac. 105411
Dzierżyński, Feliks (1877-1926). Red. 100609–12
Dzięciołowski, Bolesław 101490
Džojs", A. zob. Joyce, Archibald
Dżojs zob. Joyce, Archibald

E. B. zob. Bederska, Elżbieta
E. K. zob. Kamiński, Eugeniusz
E. Sk. zob. Kapiszewski, Stanisław
Egan, Maurice Francis. Przedm. 100378
Eger, Akiba ben Mosze (1761-1837) 104501
Eibl, Aleksander (1859-1939). Słowa 103570,

103581–2, 103614, 103634–5, 103659, 103727–8
Eiger, Władysław (1907-1991). Aranż. 100082,

101353, 103785, 103811, 103817, 103860, 103889
Eiger, Władysław (1907-1991). Instrum. 103885
Eisenstadt, Abraham Cwi Hirsz (1812/13-1868)

104494, 104500
Ekar (pseud.) zob. Jordan-Krąkowski, Edward

(nazw.)

Eliasz ben Salomon Zalman (gaon z Wilna ;
1720-1797) 104501

Eliasz ben Salomon Zalman (gaon z Wilna ;
1720-1797). Koment. 99324

⊃Elihu⊃ ben Barak
¯
⊃el (pseud.) zob. Kaplansky,

Shelomo (nazw.)
⊃Ēliyāhû mi-Wı̂lnā⊃ zob. Eliasz ben Salomon Za-

lman
Elk-Goldfarbowa, Helena. Oprac. 105449
Emden, Jakob Israel (1697-1776). Koment. 99324
⊂Emden, Ya⊂ăqob

¯
zob. Emden, Jakob Israel

Emil Szramek (bł. ; 1887-1942). Red. 103154
Engel, Franciszek 102478
Engeľse, ⊃Avrohem zob. Engelszer, Abraham
Engelszer, Abraham. Zebr. 100015
Erdélyi, Elly. Tł. 101164
Ermanskij, Osip Arkad’evič (1867-1941). Przedm.

99462
Estejka, Tadek (pseud.) zob. Kaczmarek, Stani-

sław Tadeusz (nazw.)
Estejka, Tadeusz (pseud.) zob. Kaczmarek, Stani-

sław Tadeusz (nazw.)
Evers, Franz (1871-1947). Tł. 104316

F. V. Tł. 101616
Fabryka Kas Pancernych i Stalo-Metalowych

Henryk Jardel 105754
Fajnberg, Daniel. Oprac. 104493
Fajnberg, Dan̂ı⊃ēl mi-Witebsk zob. Fajnberg, Da-

niel
Fajnberg, Geršôn mi-Šklov zob. Fajnberg, Ger-

szon
Fajnberg, Gerszon 104493
Fajnberg, Šabet

¯
ay zob. Fajnberg, Szabsaj

Fajnberg, Szabsaj 104493
Fajnsztajn, Władysław (nazw.) zob. Leder, Zdzi-

sław (pseud.)
Falkowski, Jan (1906- ). Tł. 99468
Fall, Leo (1873-1925) 99201
Federbusz. Tł. 101441
Feigel, L. Aranż. 101349
Feldman, Wilhelm (1868-1919). Przedm.

105551–2
Feldmann, Wilhelm zob. Feldman, Wilhelm
Feliksiak, Stanisław (1906-1992) 104628
Felix, Stanisław. Słowa 103816–7
Fichman, Jaakow (1881-1958). Red. 100008
Fiedler, Robert (1810-1877). Przedm. 102885–6
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FIGURSKI, T. Indeks autorski GOSŁAWSKI, WŁODZIMIERZ

Figurski, T. Oprac. 104062
Fijałkowski, Czesław 102034
Finkel, Jis.h. oq zob. Finkiel, Izak
Finkiel, Izak (1907- ) 103196
Firštman, J. D. zob. Firsztman, J. D.
Firsztman, J. D. Przedm. 100013
Fischer, Hugo. Red. 99994
Fischer, Karol Józef (1847-1931) 104435
Fitelberg, Grzegorz (1879-1953). Instrum.

104297–8
Fliederbaum, Kazimierz (nazw. pierw.) zob. Brze-

ski, Kazimierz
Floksztrumpf, Mieczysław (1895-1959) 103976
Fradkin, Bencijon Vulfovič (1870-1938) 103066–7
Fraenkel, Jérôme. Tł. 103951
Fredani. Tł. 103409
Friedberg, Abraham Szalom (1838-1902). Aut.

oryg. 103063–4
Friedmann, Zygmunt. Słowa 104570
Friedwald, Wiktor (nazw.) zob. Krystian, Wiktor

(pseud.)
Friedwald, Zenon (1906-1976). Słowa 102240,

103806, 103810–1, 103833
Fritsch, Alfred 102968
Fryszman, Wiktor (1893-1943) 103226, 103230

Gabe, Dora (1888-1983). Tł. 105509
Gabe-Peneva, Dora zob. Gabe, Dora
Gadomski, Adam (1894-1942) 105621
Gaebel, Georg (1853-1929). Wyd. 103110–1
Gajdzieński, Wacław (nazw.) zob. Julicz, Wacław

(pseud.)
Gajewski, Mirosław zob. Ostoja-Gajewski, Miro-

sław
Gajzler, Wacław (1877-1940). Tł. 101583–4
Gaładyk, Janusz (1898- ). Tł. 100124–5
Gamaston (pseud.) zob. Kamieński, Gustaw

(nazw.)
Gansiniec, Ryszard (1888-1958). Wyd. 101453
Ganszyniec, Ryszard (nazw. pierw.) zob. Gansi-

niec, Ryszard
Gawliński, Michał (1898-1967) 102474
Gądek, Stanisław (1888-1939) 103976
Gąssowski, Wiesław 102397
Geisler, Walter (1891-1945) 102813
Geladšet.êyn, Yísrā⊃ēl zob. Glatstein, Israel
Geniesse, J. B. Przedm. 104468
Geppert, Ignacy (1884-1942). Tł. 99290

GeRA”⊃ zob. Eliasz ben Salomon Zalman
Gergovich, Bronisław zob. Kara-Gergovich, Bro-

nisław
Ger̂ınhût., Dāwid

¯
zob. Gruenhut, David ben Na-

than
German, Pavel Davidovič (1894-1952). Słowa

101403, 101405
Gēršôn mi-T. ā⊃rnā⊃ zob. Kamelhar, Gerszon
Gert, Jerzy (1908-1968). Instrum. 103543
Gerwel, Tadeusz (1904-1986). Il. 101668
Gesemann, Gerhard (1888-1948). Przedm. 100046
Gieysztor, Aleksander (1916-1999) 104529
Ginsbert, Julian (1892-1948) 105621
Ginschel, Emanuel. Red. 99892
Girs, Anatol (1904-1990). Il. 101216
Gladštejn, Jísro⊃el zob. Glatstein, Israel
Glatstein, Israel (1894-1942). Kompoz. 100722,

100724–6
Gliński, Kazimierz (1850-1920). Słowa 104358–66
Gliński, Mateusz (1892-1976). Red. 99492, 99725,

104517
Głowczyński, Leon. Tł. 105166
Głowiński, Jerzy. Słowa 101139
Gniewiewski, Janusz (1907-1978) 100116
Goethe, Johann Wolfgang von (1749-1832). Słowa

99493, 99552
Gold, Artur (1897-1942) 101352
Goldberg, Chaim (1890-1943) 100754
Goldberg, Chaim (1890-1943). Il. 100761
Goldberg, Henryk (1845-1915). Red. 102974
Gôldeberg, H. . zob. Goldberg, Chaim
Goldfarbowa, Helena zob. Elk-Goldfarbowa, He-

lena
Goldfischerówna, Helena. Il. 104275
Goldšmidt, ⊃A. J. zob. Goldszmidt, A. J.
Goldszmidt, A. J. Red. 101287–8
Golińska, Jadwiga (1893-1964) 99862
Golińska, Zofia zob. Daszyńska-Golińska, Zofia
Golubec’, Mikola (1891-1942). Przedm. 101778,

104003
Gołuchowski, Agenor (1849-1921). Oprac. 100628
Gordins’kij, Svjatoslav (1906-1993). Il. 101779
Gordon, M. Tł. 101620
Gorzelniaski, Wincenty (1872-1929). Wybór

105812
Gosławski, Włodzimierz (1903-1940) 102398–9,

102404, 102408–9, 102414
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GOTTSCHLICH, ERICH JOHANNES Indeks autorski HUBERT, B.

Gottschlich, Erich Johannes (1892-1966). Il.
102255

Grabowsky, Adolf (1880-1969). Wyd. 100136
Graliński, Tadeusz (1905-1955). Red. 100622
Gramatyka-Ostrowska, Anna (1882-1958). Il.

102337
Granowski, Franciszek Juliusz (1861-1918). Red.

102106
Grejniman, Samuel. Red. 104252–3, 104255–7
Grelewski, Stefan zob. Stefan Grelewski (bł.)
Grinbojm, J. zob. Grünbaum, Izaak
Grinfeld, Issachar Dow. Red. 104491
Grinfeld, Yísā(́se)k

¯
ār Dôb

¯
zob. Grinfeld, Issachar

Dow
Grochowska, Wanda (1860-1939). Aut. oryg.

101851
Groerówna, Janina 104951
Gronowski, Tadeusz (1894-1990). Il. 101171,

101190, 101195–9, 101238–42
Grot-Bęczkowski, Alfred (nazw.) zob. Kończyc,

Tadeusz (pseud.)
Grothe, Hugo (1869-1954). Red. 101510
Grotowski, Alfons (1833-1922). Oprac. 102860
Grotowski, Marian (1882-1951). Tł. 99598
Grudzinski, Šlojme zob. Grudziński, Szlama
Grudzińska, Jadwiga. Tł. 99643
Grudziński, Szlama 100003
Gruenhut, David ben Nathan (17-18 w.). Koment.

99961
Grünbaum, Izaak (1879-1970). Red. 100009
Grzegorzewska, Maria (1888-1967) 99418, 99420
Güntner, Marian (nazw.) zob. Rentgen, Marian

(pseud.)
Guttry, Aleksander (1887-1955). Tł. 101208,

101220
Gzovskij, A. zob. Junosza-Gzowski, Aleksander
Gzovskij, A. O. zob. Junosza-Gzowski, Aleksan-

der
Gzowski, Aleksander zob. Junosza-Gzowski,

Aleksander

H. K. zob. Kapłański, H.
Ha-GeRA”⊃ zob. Eliasz ben Salomon Zalman
Ha-Kohēn, ⊃Ahăron ben Yôsēp̄ zob. Kagan,

Aaron
Hadina, Emil (1885-1957). Oprac. 99888
Hahn, Wiktor (1871-1959). Oprac. 100077
Halberstadt. Tł. 105694

Halicz, Marcella. Słowa 103142–3
Halpern, Meir (1856-1923). Wyd. 99181
Handzel, Karel (1885-1948). Tł. 102096
Hanft, Chaim (1899-1951). Il. 104481
Hans, Henryk 102476
Harder, Paul Hermann Joseph (nazw.) zob. Jo-

seph, Paul Hermann (pseud.)
Harkab

¯
ı̂ zob. Harkavy, Alexander

Harkavy, Alexander (1863-1939). Oprac. 99966
Harlow, Jim. Słowa 101353, 101375
Harnisz-Śmiechowski, Janusz (1891-1951)

103865
Harris, Frank 104060
Haszomer Hacair (Polska) 99965
H
¯

at̄ım zob. Kajs ibn al-H
¯

at̄ım
Haylper̂ın, Mē⊃ı̂r be-Mı̂nseq zob. Halpern, Meir
Heilperin, Falk (1876-1945). Tł. 104557
Heine, Heinrich (1797-1856). Słowa 102915,

104296
Heiss, Friedrich (1897- ). Wyd. 102815
Heller, Aleksander (nazw. pierw.) zob. Wiliński,

Aleksander
Heller, Leon (1908- ). Aranż. 101382
Hellmann, Anton. Il. 102928
Henryk. Il. 103397
Henzel, Marian. Tł. 100397
Heroldowa, Maria. Oprac. 105728
Hill, Emily. Tł. 103917–9
Hinkel, Hans (1901-1960). Wyd. 99995
Hirn, Josef (1848-1917). Wyd. 101508
Hirszhorn, Samuel (1876-1942). Zebr. 100676
Hniłko, Antoni (1885-1945). Il. 103095
Hoffman, R. zob. Hoffmann, Rudolph Stephan
Hoffmann, A zob. Hoffmann, Ernst T. A.
Hoffmann, Ernst T. A. (1776-1822). Aut. oryg.

101855
Hoffmann, Rudolph Stephan (1878-1939). Słowa

101353, 101375
Holcblat, Mordechaj (1904-1938). Tł. 104244
Horak, Eugeniusz. Red. 100531
Horák, Irři (1884-1975). Oprac. 99331
Horodyńska, Zofia. Il. 100522
Horrabin, James Francis (1884-1962). Il. 99194–7
Hryniewiecki, Bolesław (1875-1963). Red. 104715
Hubert, B. (pseud.) zob. Józewski, Henryk

(nazw.)
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Hufeland, Christoph Wilhelm (1762-1836). Wyd.
102977

Hulewicz, Jerzy (1886-1941). Il. 100687
Hutten-Czapski, Bogdan (1851-1937). Wyd.

102816
Huyn, Ludwig (1896- ) 102230

I. K. zob. Kamanin, Ivan Michajlovič
I. K. zob. Karłowska, Janina
I. W. K. Tł. 99319
Ignacy Kłopotowski (bł. ; 1866-1931). Wyd. 99931
Inglot, Jan (1906-1994) 102400, 102402, 102413
Institut International d’Anthropologie. Session.

(3 ; 1927 ; Amsterdam) 104587
Ionescu, C. zob. Jonescu, Constantine
Ioteyko, I. zob. Joteyko, Józefa
Ire ad Sol (pseud.) zob. Kalkowska, Eleonora

(nazw.)
Irzykowski, Karol (1873-1944). Tł. 100078
⊃̂Iserleś, Moše(h) zob. Isserles, Mojżesz ben Izrael
Isserles, Mojżesz ben Izrael (ca 1525-1572)

104488–9
Isserles, Mojżesz ben Izrael (ca 1525-1572). Ko-

ment. 104494–6, 104498
Ìušzon", B. (pseud.) zob. Justman, Mosze Bunem

(nazw.)
Iwański, Jan (1878-1949). Słowa 104317–9, 104321
Izabella (pseud.) zob. Krebs, Izabella (nazw.)
Izba Lekarska (Kraków) 105348–9

J. Oprac. 100533
J. A. Tł. 99488, 99498, 99505, 99560
J. B. Tł. 105573
J. Cz...ski zob. Karnowski, Jan
J. J. Zebr. 100381
J. J. zob. Juszkiewicz, Jan (ksiądz)
J. „Pobożny” zob. Juda he-Chasid
Jablonskis, Jonas (1860-1930) 100382
Jabłonowski, Aleksander (1829-1913) 104282
Jabłonowski, Aleksander (1829-1913). Przedm.

104165
Jabłonowski, Władysław (1865-1956). Przedm.

100949, 100951
Jabłoński, Aleksander (1898-1980) 103366,

103375, 103377
Jacinienė, Halina zob. Kairiūkštytė-Jacinienė,

Halina
Jad. Gr. zob. Grudzińska, Jadwiga

Jadwiga S. Oprac. 102871
Jagodziński, Lucjan (1897-1971). Il. 100057–8,

102431
Janina M. Oprac. 102871
Jankowski, Władysław (1877-1949). Oprac.

104616
Janosza (mylnie) zob. Junosza
Janowski, Roman. Oprac. 100295–302
Janusz, Antoni (1820-1861). Zebr. 102879
Januszowski, Zygmunt (ca 1870-1915). Tł.

100392–3
Jarocki, Władysław (1879-1965). Il. 105548
Jaroševičius, Antanas (1870-1956). Il. 103465
Jaroszewicz, Andrzej (nazw. późn.) zob. Jung,

Adolf
Jaroszyńska, Maria (1899-1977). Il. 100513
Jarzębski, Józef (1878-1955). Oprac. muz. 104299,

104303, 104306, 104309, 104315, 104320, 104330,
104339–40, 104367, 104370, 104376

Jasiński, Stanisław (1884-1959). Red. 99720
Jastrzębiec, H. (pseud.) zob. Rudnicki, Henryk

(nazw.)
Jastrzębiec, Walery (1888-1962). Słowa 100093,

100233–4, 101377, 101382, 103834, 103906–8
Jawitz, Joseph Meir (1832-1914). Tł. 104496
Jaworski, Zdzisław zob. Karr-Jaworski, Zdzisław
Jażdżewski, Konrad (1908-1985). Przedm. 101715
Jedlicz, Józef (1878-1955). Red. 105593, 105614
Jehude ben Šmu⊃el zob. Juda he-Chasid
Jerry (pseud.) zob. Ryba, Jerzy (nazw.)
Jerzy Matulewicz (bł. ; 1871-1927). Tł. 99745
Jeušzohn, B. (pseud.) zob. Justman, Mosze Bu-

nem (nazw.)
Je⊃ušzohn, B. (pseud.) zob. Justman, Mosze Bu-

nem (nazw.)
Jeż, Teodor Tomasz (1824-1915). Przedm.

105574–5
Jodman, ⊃Ele⊂āzār H. aŷım zob. Judman, Eleazar

Chaim
Joergensen, Jan zob. Jørgensen, Johannes
Joergensen, Johannes zob. Jørgensen, Johannes
Jojsef zob. Josef
Jojsef ben Gorjon ha-Kojhen zob. Josef ben Go-

rion ha-Kohen
Jolles, Zachariasz Izajasz (1816-1852) 99181
Jolleś, Zek

¯
aryā(h) Yeša⊂eyāhû ha-Kohēn zob. Jol-

les, Zachariasz Izajasz
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JOLOWICZ, JOSEPH Indeks autorski JOYCE, JAMES

Jolowicz, Joseph (1840-1907) 99182
Jolsohn, Amy zob. Jolson, Amy
Jolson, Amy 99183
Jomard, Lucien 99184
Jon (pseud.) zob. Ostrowski-Naumoff, Jan

(nazw.)
Jon, Mieczysław 99185
Jonas, J. 99186
Jonas, Otto 99187
Jonas, Siegfried 99188
Jonasowič, Jis.h. oq zob. Jonasowicz, Jicchok
Jonasowicz, I. zob. Jonasowicz, Jicchok
Jonasowicz, Jicchok (1909- ) 99190
Jonasz, Fr. 99191
Jonat, Friedrich Karl 99192
Joncières, Victorin de (1839-1903) 99193
Jones, Frederick Elwyn (1909-1989) 99194–7
Jones, Grosvenor Monro (1883- ) 99198
Jones, Maurice Bethell (1903- ) 99199
Jones, Rufus Matthew (1863-1948) 99200
Jones, Sidney (1861-1946) 99201–5
Jonescu, Constantine 99206–8
Jong van Beek en Donk, Cécile de (1866-1944)

99209
Jonkisz, O. 99211
Jonscher, Jan 99213–5
Jonscher, Karol (1889-1955) 99216–44
Jonsik, Wacław 99245
Jonson, George Charles Ashton (1861-?) 99246-

-50
Jonsson, Axel (1865-?) 99251–2
Jonušas, Bronius (1899-1976) 99253
Jonynas, Ignas (1884-1954) 99254
Joos, Oswald 99255
Joost, Ernst (1882-?) 99256
Jopek, Franciszek (1901-1970) 99257
Jopke, Georg (1890- ) 99258–61
Jordan, Bolesław 99262
Jordan, Eugène 99263
Jordan, Henryk (1842-1907) 99264–9
Jordan, Jan Pětr (1818-1891) 99270
Jordan, Karol 99271
Jordan, Roman 99272
Jordan, Tadeusz 99273–82
Jordan, Zbigniew (1911-1977) 99283–6
Jordan-Krąkowski, Edward 99287–8
Jørgensen, Johannes (1866-1956) 99289–320

Jorissen, Willem Paulinus (1869-1959) 99321
Jorysz, Marian 99322
Josafat Kocilovs’kij (bł. ; 1876-1947) 99323
Joscht, A. zob. Joszt, Adolf
Jose ben Chalafta (ca 100-160) 99324
Josef 99325–7
Josef ben Gorion ha-Kohen 99328–30
Josefǐs, F. zob. Josefisz, Fajwl
Josefisz, Fajwl (1893- ) 99332
Josefsberg, Nochem (1899- ) 99333–5
Josem, Abram 99336
Josem, Szejna 99336
Joseph, Paul Hermann 99337
Joseph-Renaud, Jean (1873-1953) 99341–2
Jósika, Miklós (1794-1865) 99345
Josika, Mikołaj zob. Jósika, Miklós
Joskowicz, Abraham Iser (1909-1945) 99346–7
Jossé, Henryk (1838-1931) 99348
Josse, Zofia 99349
Jost, Hulda 99350
Joszt, Adolf (1889-1957) 99351–6
Joszt, Rudolf 99357
Jotbeka 99358–9
Joteyko, G. zob. Joteyko, Tadeusz
Joteyko, Józefa (1866-1928) 99360–468
Joteyko, Tadeusz (1872-1932) 99469–576
Joteyko-Rudnicka, Zofia 99577–92
Jotła, J. 99593
Jotpe 99594
Jotsaw 99595
Jouanne, Pierre 99596
Joubaire, Alfred (1896-1916) 99597
Joubert, Jules François (1834-1910) 99598
Jougan, A. zob. Jougan, Władysław Alojzy
Jougan, Władysław Alojzy (1855-1942) 99599-

-629
Jougan, Władysław Alojzy (1855-1942). Oprac.

102132
Jouve, Edouard (1870-1950) 99633–5
Jouvenel, Henry de (1876-1935) 99636
Jouvenel, Robert de (1882-1924) 99637–8
Jovanovíc, Dragoljub (1891-1970) 99639
Jovanovíc, Velimir von 99640
Jovaras (1880-1967) 99641–2
Jovkov, Jordan (1880-1937) 99643
Joyce, Archibald (1873-1963) 99644–73
Joyce, James (1882-1941) 99674
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JOZ, BERNARD Indeks autorski JUNAC’KIJ, I.

Joz, Bernard (1896- ) 99675–7
Joz, Halina (1906- ) 99678–9
Jozan, Émile (1817-?) 99680–91
Jozanis, Alfons (1894-1940) 99692
Joze, Victor (1861-1933) 99693–708
Jozefovič, I. 99709
Jozefowicz, Mary zob. Józefowiczówna, Maria
Jozwik, Wladyslaw zob. Jóźwik, Władysław
Józef 99710
Józef Bilczewski (św. ; 1860-1923) 99711
Józef Sebastian Pelczar (św. ; 1842-1924) 99729-

-802, 104435
Józef Sebastyan zob. Józef Sebastian Pelczar (św.)
Józef Wi...cz 99803
Józef X. 99804–5
Józef z Dunajca (pseud.) zob. Kantor, Józef

(nazw.)
Józef z nad Obry 99806–7
Józef z Wólki 99808
Józefczak, Józef (1894- ) 99812–3
Józefkowicz, Jan 99814–25
Józefowicz, Aniela. Il. 102070
Józefowicz, Antoni 99827–8
Józefowicz, Edward (1900-1975) 99829–39
Józefowicz, Irena 99840–1
Józefowicz, J. 99842
Józefowicz, M. 99843
Józefowicz, Maria 99844
Józefowicz, Marian 99845–7
Józefowicz, Marian. Słowa 103660–2
Józefowicz, Marian (?-1948) 99848–55
Józefowicz, Michał (1860-1941) 99856–8
Józefowicz, W. 99859
Józefowiczówna, Maria 99860–6
Józek z Dunajca (pseud.) zob. Kantor, Józef

(nazw.)
Józewski, Henryk (1892-1981) 99867–8
Józwik, Władysław zob. Jóźwik, Władysław
Jóźkiewicz, Marian Kazimierz (1896- ) 99869
Jóźko 99870–4
Jóźwiak, Stanisław (1892-1964) 99875
Jóźwiakowski, Wincenty J. 99876
Jóźwik, Władysław 99877–9
Jóźwikiewicz, Gustaw 99880
Ju. A. R. 99881
Ju. N. K. 99882–3
Ju. T. 99884–6

Juan Manuel (infant Kastylii ; 1282-1348) 99887
Juchhoff, Rudolf (1894-1968) 99946
Juchim, Pan’ko 99947
Juchniewicz, Romana (1900-1937?) 99948–50
Juchnowicz, Mikołaj 99951–3
Juchnowiecki, Aron (1893-1943) 99954
Juchnowiecki, Grzegorz 99955
Juckoff-Skopau, Paul (1874-1936) 99956
Juda, Karel (1871-1959) 99957
Juda ben Jechiel Rofe (14..-?) 99958
Juda he-Chasid (ca 1150-1217) 99959–62
Juda „Pobożny” zob. Juda he-Chasid
Judeks 99965
Judelowitz, Morduch 99966
Judelsohn, Mordechaj (18..-?) 99967–80
Judenko, Eugeniusz (1899-1988) 99986–91
Judin, Dmitrij Aleksandrovič (1849-?) 99996
Judǐser Soh. rim Cuzamenfor fun ganc Pojlin (1 ;

1919 ; Warszawa) 100016
Judkiewicz, Aleksander Dan 100017–8
Judkjewič, ⊃Aleksander Dān zob. Judkiewicz,

Aleksander Dan
Judman, Eleazar Chaim 100019
Judman, L. Ch. zob. Judman, Eleazar Chaim
Judowicz, Zofia 100020–3
Judowiczówna, Z. zob. Judowicz, Zofia
Judson, Solomon (1878-1970) 100024–6
Judson, Sz. zob. Judson, Solomon
Judt, Ignacy Maurycy (1875-1929) 100027–31
Judycka, Maria Kazimiera 100032
Judycki, Stanisław 100033
Juer-Dretler, Stefania (1909-1994) 100034
Jug̀ıč, Roman 100043
Juhász, Vilmos (1899-1967). Red. 102112
Juiliard zob. Juillard, Jean Marie
Juillard, Jean Marie 100048–9
Juk, Jakov Il’ja 100050–1
Juk, Janusz 100052
Jukowski, Jerzy 100053
Julicz, Wacław (1889-1945) 100055–9
Julier, Ferenc (1878-1944) 100060
„Juliusz Meinl”, Import Kawy i Herbaty (War-

szawa) 100063
Julski, Marceli (1893-1971) 100081–96
Juma-Malczuk, Józef 100097
Junacki, S. 100098
Junac’kij, I. S. zob. Junac’kij, S.
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JUNAC’KIJ, S. Indeks autorski JURKIEWICZ, WŁODZIMIERZ

Junac’kij, S. 100099–103
Junckerstorff, Kurt (1899- ) 100106
Jundził, Z. zob. Jundziłł, Zygmunt
Jundziłł, Antoni 100107
Jundziłł, Bonifacy Stanisław (1761-1847) 100108
Jundziłł, Zygmunt (1880-1953) 100109–10
Jundziłłowa, Gabriela 100111
Jung, Adolf (1894-1981) 100112
Jung, Franz (1888-1963) 100113
Jung, Kazimierz (1869-1943) 100114–5
Jung, Leon 100116–8
Jung, Ludwig (1835-1906) 100119
Junga, Evgenij (1909-1988) 100121
Jungbluth, Hans 100122
Junger", Bronislav"M. zob. Jungier, Bronisław
Jünger, Ernst (1895-1998) 100124–5
Jünger, Wolfgang 100126
Jungermann, Eduard (1904- ) 100127
Jungfer, Thaddäus (1881-?) 100128
Jungfer, Victor (1893-1964) 100129–32
Junghann, Otto (1873-1964) 100133–8
Jungier, Bronisław (?-1922) 100139–44
Jungman, Feliks (1884-1964) 100145–6
Jungmann, Albert (1824-1892) 100147–55
Jungowska-Nestayko, Felicja 100156–7
Jungrav, Józef Maksymilian (1897-1952) 100158
Jungraw, Józef zob. Jungrav, Józef Maksymilian
Jüngst, Hugo (1853-1923) 100159
Jungwitc, B. zob. Jungwitz, B.
Jungwitz, B. 100161
Junien, Georges 100162
Juniewicz, Stanisław (1907-1987) 100163–4
Junk, Victor (1875-1948) 100165–6
Junosza 100167–76
Junosza, Wiktor zob. Junosza-Dąbrowski, Wiktor
Junosza-Dąbrowski, Wiktor (1896-1981) 100177-

-89
Junosza-Gzowski, Aleksander (1888-?) 100190-

-206
Junosza-Stępowski, Cezary 100207
Junowa, Maria 100208–9
Jur 100213
Jur, J. 100214–5
Jura, Albin (1873-1958) 100216–29
Jurajda, Jan 100230
Jurák, Jeroným 100231
Jurand (1905-1960) 100232–4

Jurandot, Jerzy (1911-1979) 100235
Juranville, Clarisse (1826-1906) 100236–7
Juras, Franciszek 100238–9
Jurasz, Antoni (1847-1923) 100240
Jurasz, Antoni Tomasz (1882-1961) 100241–3
Juraszek, Jan (1883-?) 100244
Juraszek, Roman 100245
Juraszkówna, Helena (1893-1968) 100246–51
Juraszyńska, Janina (1899-ca 1940) 100252–3
Jurata Uzdrowisko na Półwyspie Helu 100255
Jurčenko, Vı̀tal̀ıj (1900- ) 100256–61
Jurczyk, Wacław 100262
Jurczykowski, Józef 100263–7
Jurczyński, Juliusz (1889-1972) 100268–81
Jurczyński, Stanisław (1885-?) 100282
Jurda, Karl Franz (1903-1950) 100283
Jurdziński, Kazimierz (1894-1960) 100284
Jurecki, Marian (1896- ) 100285
Jurecki, Mieczysław 100286
Jurek, M. 100287
Ju’rev, David 100288
Jur’ev, Evgenij 100289
Jurevič, Grigorij Jakovlevič (1866-1910) 100290-

-302
Jurewič, G. zob. Jurevič, Grigorij Jakovlevič
Jurewicz zob. Jurevič, Grigorij Jakovlevič
Jurewicz, Witold 100303
Jurezanskij, Vladimir Timofeevič (1888-1957)

100304–5
Jurezański, Włodzimierz zob. Jurezanskij, Vladi-

mir Timofeevič
Jürgens, Jens 100306
Jürgensen 100307–9
Jürgensen, Hermann 100310–9
Jürgensmeier, Friedrich (1888-1946) 100320
Jurgielewiczowa, Irena (1903-2003) 100321–8
Jurim, Maksymilian (1901- ) 100329
Jurjew, E. zob. Jur’ev, Evgenij
Jurjewicz, Mieczysław 100330–2
Jurkevič, Volodimir 100333–6
Jurkiewicz, Andrzej (1907-1967) 100337
Jurkiewicz, Cyprian 100338–9
Jurkiewicz, Eugeniusz T. 100340
Jurkiewicz, Jan (?-1959) 100341
Jurkiewicz, Stanisław (1884-1954) 100342
Jurkiewicz, Włodzimierz 100343–6
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JURKIEWICZ, WŁODZIMIERZ Indeks autorski K. K.

Jurkiewicz, Włodzimierz zob. Jurkevič, Volodi-
mir

Jurkiewiczowa, K. 100347
Jurkowski, Adam (1885-1953) 100348–55
Jurkowski, Błażej 100356
Jurkowski, Florian 100357
Jurkowski, Jerzy (1901-1961) 100358
Jurkowski, Stefan (inż.) 100359, 100360
Jurkowski, Stefan (1886-?) 100361
Jurkowski, Tadeusz 100362–3
Jurkowski, Zygmunt (1904-1945) 100364–5
Jurmann, Walter (1903-1971) 103139–43, 103146
Juroszek, Jerzy (1887-?) 100366
Jurowicz, Feliks 100367
Jurowski, H. 100368–9
Jury, K. J. 100370
Jurys, Jerzy (?-1967) 100371–2
Jus, Ludwik 100373
Jus, Władysław (ca 1890-ca 1930) 100374–7
Jus, Władysław (ca 1890-ca 1930). Słowa 103618
Jusaitis, Antanas (1871-1942) 100378–9
Juščǐsin, Ivan 100380
Juška, Antanas (1819-1880) 100381–5
Juškevič, Franc Francevič 100386
Juškevič, Pavel Salomonovič (1873-1945)

100387–9
Juškevič, Semen Solomonovič (1868-1927)

100390–3
Juškevičius, Adomas (1907- ) 100394
Juškevičius, Antanas (nazw. pierw.) zob. Juška,

Antanas
Juškēvičs, Jānis (1886-1961) 100395–6
Juškewič, S. zob. Juškevič, Semen Solomonovič
Juškewič, Semjon zob. Juškevič, Semen Solomo-

novič
Jusserand, Jean-Jules (1855-1932) 100397
Just, Friedrich (1885-1939) 99258, 100398–433
Just, Jan (1901-1987) 100434–9
Justian, Stanisław (1846-?) 100440
Justman, Ary (1888-1919) 100441
Justman, Ludwik (1884-?) 100442–50
Justman, Mosze Bunem (1889-1942) 100451–63
Justman, Stanisław (1874-?) 100464–75
Justyn (św. ; ca 100-ca 165) 100476
Justyna Maria 100477
Jusupov, Feliks Feliksovič (1887-1967) 100478–82
Jusupow, F. F. zob. Jusupov, Feliks Feliksovič

Jusupow, J. zob. Jusupov, Feliks Feliksovič
Juszczak, Kazimierz Wawrzyniec (1870-?)

100483–5
Juszczyk, Franciszek (1890-1950) 100486–90
Juszczyk, Józef 100491–2
Juszczyk, Włodzimierz (1912- ) 100493–5
Juszkiewicz, Henryk (1883-1941) 100496–500
Juszkiewicz, Jan 100501
Juszkiewicz, Jan (ksiądz) 100502
Juszkiewicz, P. zob. Juškevič, Pavel Salomonovič
Juszkiewicz, S. zob. Juškevič, Semen Solomo-

novič
Juszkiewicz, T. 100503–4
Juszkiewicz, Władysław (1893- ) 100505
Juszkiewicz, Władysław Ryszard (1895- )

100506–10
Juszkiewiczowa, Maria (1894- ) 100511–27
Juścińska, Maria 100528
Jutrosiński, Stefan 100532
Jutsch, Gustav 100535
Jüttner, Hugo (1871-?) 100536
Juwiler, Władysław (nazw.) zob. Jus, Władysław

(pseud.)
Juzefovič, Boris Michajlovič (1843-1911)

100547–52
Juzefovič, Jakov Varfolomeevič (1873-?)

100553–5
Juzefovič, Josif Sigizmundovič (1890-1952)

100556–7
Juzefovič-Špinak, I. zob. Juzefovič, Josif Sigi-

zmundovič
Južin, David Efremovič 100558–9
Jużyn, D. zob. Južin, David Efremovič

K. 100567–9
K. zob. Kacprzak, Marcin
K. A. 100570
K., Antoni 100571
K. B. 100572–4
K. C. 100577–8
K. Ch. 100579–80
K. Ch. Bezpartyjny 100581
K. D. 100583–4
K. G. 100586–8
K-ij 100589
„K. J.” 100592
K. J. K. zob. Kantak, Kamil Juliusz
K. K. 100593–5
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K. KAMIL Indeks autorski KACZMAREK, MARIANUS

K. Kamil 100596
(K. L.) 100597–9
K. L. B. C. 100600
K. M. 100601
K. N. S. 100602–3
K. P. 100604–6
K. Š. 100615
K. S. 100614, 100616–8
K. S. Ł. 100621
K-ska 100624
K. W. 100636–8
K. Z. 100639
Kaasik, Nikolai (1900-1950) 100641–2
Ka⊂b Ibn Zuhair (?-622) 100643
Kabaciński, Piotr 100644
Kabaciński, Władysław (1893-1946) 100645
Kabacki, J. 100646
Kabačnik, M. 100647
Kabacnik, Šime⊂ôn zob. Kabacznik, Szymon
Kabacznik, Szymon 100648–9
Kabak, Aaron Abraham (1880-1944) 100650–4
Kabak, Henryk 100655
Kabar̀ıvs’ka, Severina (1880-1929) 100679
Kabar̀ıvs’kij, Bogdan 100680
Kabarovs’ka, Severina zob. Kabar̀ıvs’ka, Seve-

rina
Kabarovs’kij, Volodimir 100681
Kabarowski, Włodzimierz 100682
Kabatčik, Vrag Duši Čelovečeskoj 100683
Kabath, Augusta de 100684–5
Kabir (1440-1518) 100686–7
Kabłak, Michał 100697
Kac, Abram 100698–9
Kac, Izaak 100700
Kac, Mark (1914-1984) 100701–9
Kac, Stanislas (mylnie) zob. Kas, Stanisław
Kačan, Mikola 100710
Kacenelenzon, Jis.h. oq zob. Kacenelson, Icchak
Kacenelsohn, I. zob. Kacenelson, Icchak
Kacenelson, Icchak (1886-1944) 100711–67,

103252–3, 103256–61
Kacenel’son, Iechuda Lejb Ben’jamin (1846-1917)

100768–9
Kacenel’son", Ja. B. zob. Kacenelson, Jakub Be-

niamin
Kacenelson, Jakub Beniamin (1859-?) 100770–2
Kacenelzohn, Jis.h. oq zob. Kacenelson, Icchak

Kacenelzon, Jis.h. oq zob. Kacenelson, Icchak
Kachovskaja, Irina Konstantinovna (1888-1960)

100774
Kachowska, Ir. zob. Kachovskaja, Irina Konstan-

tinovna
Kaćı̌r, Alois (1897-1972) 100775
Kacizne, Alter zob. Kacyzne, Alter
Kačkovskij, V. 100777
Kačmar, Stepan 100778
Kacnlsohn, L. zob. Kacenel’son, Iechuda Lejb

Ben’jamin
Kacnlson, J. B. zob. Kacenelson, Jakub Beniamin
Kacperski, Aleksy (1907-1971) 100779
Kacprowski, Stefan (1887-1948) 100780–800
Kacprzak, Marcin (1888-1968) 100801–74
Kačurin, E. N. 100875
Kacyzne, Alter (1885-1941) 100876–84
Kacyzne, Ałter zob. Kacyzne, Alter
Kaczak, Maciej 100885
Kaczanowski, Feliks (1904- ) 100886
Kaczanowski, Gotfryd (1905- ) 100887–9
Kaczanowski, Kazimierz (1875-1937) 100890
Kaczanowski, Mieczysław 100891–901
Kaczka, Natan 100902
Kaczkowska, Anna 100904
Kaczkowska, Maria 100905–20
Kaczkowski, Edward (1908- ) 100921
Kaczkowski, Jan Paweł (1874-1942) 100922–3
Kaczkowski, Joachim (ca 1789-1829) 100924
Kaczkowski, Józef (mylnie) zob. Kaczkowski, Jo-

achim
Kaczkowski, Józef (1876-1940) 100925–40
Kaczkowski, Józef (1892-1954) 100941
Kaczkowski, Zygmunt (1825-1896) 100942–54
Kaczmarczyk, Jan (1907- ) 100955–6
Kaczmarczyk, Józef (1871-1951) 100957–67
Kaczmarczyk, Kazimierz (1878-1966) 100968–99
Kaczmarczyk, Zdzisław (1911-1980) 101000–9
Kaczmarek, A. 101010–2
Kaczmarek, Czesław 101013–4
Kaczmarek, Czesław (1895-1963) 101015–9
Kaczmarek, Edmund (1913-1986) 101020–3
Kaczmarek, Jan (1895-1977). Red. 101024
Kaczmarek, Lech (1909-1984) 101025
Kaczmarek, Leon (1911-1996) 101026
Kaczmarek, Marianus Lech zob. Kaczmarek,

Lech
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KACZMAREK, ROMAN Indeks autorski KAFMAN, ANATOLIJ VLADIMIROVIČ

Kaczmarek, Roman (1912-1985) 101027–35
Kaczmarek, Stanisław 101036–8
Kaczmarek, Stanisław Tadeusz (1902- ) 101039-

-43
Kaczmarek, Zdzisław (1902-1939) 101044–5
Kaczmarkiewicz, Bolesław (1895-1962) 101046
Kaczmarski, Eugeniusz 101047
Kaczmarski, Karol 101048
Kaczmarz, Stefan (1895-1939) 101049–57
Kaczocha, Aleksander (1909-1978) 101058
Kaczor, Bolesław 101059–61
Kaczor, Ignacy 101062–7
Kaczor, Józef (1907- ) 101068
Kaczorowska, Nepomucena 101070
Kaczorowska, Zofia (1902-1993) 101071
Kaczorowski, Andrzej 101072
Kaczorowski, Antoni 101073
Kaczorowski, Bolesław 101074–5
Kaczorowski, Bronisław (1857-?) 101076–9
Kaczorowski, Stanisław (1856-?) 101080
Kaczorowski, Stanisław (1888-?) 101081–7
Kaczorowski, Stefan (1899-1988) 101088–91
Kaczorowski, Wacław 101092–5
Kaczorowski, Włodzimierz 101096–7
Kaczorowski, Zbigniew 101098–101
Kaczyńska, Maria 101102–4
Kaczyński, Antoni (1896- ) 101105
Kaczyński, Czesław 101106–7
Kaczyński, Hipolit 101108
Kaczyński, Józef (1857-1919?) 101109
Kaczyński, Kazimierz (1882-1960) 101110–1
Kaczyński, Mieczysław 101112
Kaczyński, Mieczysław (1906- ) 101113–4
Kaczyński, Stanisław (1869-?) 101115
Kaczyński, W. 101116
Kaczyński, Witold 101117
Kaczyński, Władysław (1894-1952) 101118–45
Kadanov, Kalman 101146
Kadanow, Qālôn̂ımôs H. aŷım ben Yehûd

¯
ā(h) Lêb

mi-Mest.islā⊃w zob. Kadanov, Kalman
Kadecz, Jan 101147
Kaden, Adam (1888-1940) 101148–59
Kaden, Henryk (1871-1932) 101160
Kaden, J. (pseud.) zob. Kaden-Bandrowski, Ju-

liusz (nazw.)
Kaden, Jacek (?-1943) 101153

Kaden, Juliusz (pseud.) zob. Kaden-Bandrowski,
Juliusz (nazw.)

Kaden, Juljusz (pseud.) zob. Kaden-Bandrowski,
Juliusz (nazw.)

Kaden, Stefan (1907-2001) 101161
Kaden-Bandrovskij, Julij zob. Kaden-Bandrow-

ski, Juliusz
Kaden-Bandrowski, Juliusz (1885-1944) 101162-

-260
Kadenacy, Jan (1887-1962) 101261
Kadenowie Adam, Barbara i Jacek zob. Kaden,

Adam
Kadenówna, Barbara 101153
Kader, Stefan 101262–72
Kadesch, Adolf (1862-?) 101273
Kadgien, Julian Richard Arno (1881-?) 101274
Kadiel, Bolesław 101275
Kadǐses, ⊃A. zob. Kadiszes, A.
Kadǐsev, Arnold Borisovič (1895-1968) 101276
Kadiszes, A. 101277
Kadlec, Karel (1865-1928) 101278–81
Kadler, Alicja (1905-1989) 101282
Kadlubovskij, Arsenij Petrovič (1867-1920)

101283
Kadłubiski, Zygmunt (1894-1971) 101285
Kadmer, Erich Herwig (1899-1975) 101286
Kadušin, J. zob. Kaduszyn, Izaak
Kaduszyn, Izaak (?-1934) 101287–8
Kadyi, Henryk (1851-1912) 101289–91
Kadyjówna, Maria 101292
Kaeckenbeeck, Georges (1892-1973) 101293–4
Kaemmerer, Ludwig (1862-1938). Przedm.

101552–3
Kaempffert, Waldemar (1877-1956) 101295
Kaestenblatt, S. 101296
Kaestner, Walter 101297
Kaettel, Kurt (1891- ) 101298
Kafalski, Stefan 101299–300
Kafel, D. 101301
Kafel, T. 101302
Kafka, Franz (1883-1924) 101303
Kafka, Johann Nepomuk (1819-1886) 101304–10
Kafka, Josef (1858-1929) 101311
Kafka, Viktor (1881-1955) 101312
Kaflińska-Chmielecka, Helena 101314
Kafliński, Izydor (?-1970) 101315
Kafman, Anatolij Vladimirovič 103324
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KAFRAN, JOHANN Indeks autorski KAJDASZ, JAN

Kafran, Johann 101316
Kaftal, Andrzej 101317–24
Kaftal, Gedalje 101325–30
Kaftal, N. zob. Kaftal, Gedalje
Kagan, A. zob. Kagan, Aaron
Kagan", A. zob. Kahana, Abraham
Kagan, Aaron 101331–3
Kagan, Aleksander (1906-1979) 101334
Kagan, Arie 101335
Kagan, Bernard 101336
Kagan, Calel 101337
Kagan, Chlawne (1900-1942?) 101338
Kagan, Daniel 101339
Kagan, Grzegorz (1909- ) 101340
Kagan, I. zob. Kagan, Jakub
Kagan", Jakov zob. Kahan, Jakub
Kagan, Jakub 101341
Kagan, Jakub (1896-ca 1942) 101342–432
Kagan, Jakub ben Saul 101433
Kagan, Josef Chaim 101434
Kagan, K

¯
lawne zob. Kagan, Chlawne

Kagan, L. I. zob. Kahan, Lazar
Kagan, Mieczysław (nazw. pierw.) zob. Kocha-

nowski, Mieczysław
Kagan, P. I. 101435
Kagan, S. alel zob. Kagan, Calel
Kagan, Salomon 101436
Kagan, V. L. 101437
Kagan, Ya⊂ăqob

¯
ben Šā⊃ûl zob. Kagan, Jakub ben

Saul
Kaganec, Karus’ (1868-1918) 101438
Kaganovič, Aron Solomonovič 101439
Kaganovič, Lazar’ Moiseevič (1893-1991)

101440–6
Kaganowski, A. zob. Kaganowski, Efraim
Kaganowski, Efraim (1893-1958) 101447–52
Kagarov, Evgenij Georgievič (1882-1942) 101453
Kage, Martin 101454–5
Kahan, Dawid 101456
Kahan, I. 101457
Kahan, I. zob. Kagan, Jakub (1896-ca 1942)
Kahan, J. (1900-1973) 101458
Kahan, J. zob. Kagan, Jakub (1896-ca 1942)
Kahan, Jakub (1881-1960) 101459–69
Kahan, Lazar (1885-1946) 101470–4
Kahan, Samuel Zajnwel 101475
Kahan, Sz. Z. zob. Kahana, Shmuel Zanvil

Kahan, Z. 101476
Kahana, Abraham (1874-1946) 101477–84
Kahanā⊃, Š. Z. zob. Kahana, Shmuel Zanvil
Kahanā⊃, Šemû⊃ēl Zaynwı̂l zob. Kahan, Samuel

Zajnwel
Kahana, Shmuel Zanvil (1905- ) 101485–9
Kahane, Maurycy (1836-1895) 101490
Kahánek, Ferdinand (1896-1939) 101491
Kahanôb

¯
seq̂ı, Š. N. zob. Kahanowski, Samuel

Nachum
Kahanôb

¯
seq̂ı, Š”N zob. Kahanowski, Samuel Na-

chum
Kahanowski, Mieczysław 101492
Kahanowski, Samuel Nachum (1856-?) 101493–4
Kahany, Mieczysław 101495
Kahl, Eugeniusz 101496
Kahl, Jerzy (1881-?) 101497
Kahl, Kazimierz (1864-ca 1944) 101498–501
Kahlenberg, Hans von (1870-1957) 101502–3
Kahlenberg, Moise (1882-1942) 101504–5
Kahlenberg, Moše(h) ben ⊃Ab

¯
rāhām Yehûd

¯
ā(h)

zob. Kahlenberg, Moise
Kahlstorf, Elisabeth (1909- ) 101506
Kahn, Gus (1886-1941). Słowa 103139–40, 103146
Kahn, Jakób zob. Kahan, J.
Kaic, I. 101507
Kaindl, Raimund Friedrich (1866-1930) 101508-

-18
Kairiūkštytė-Jacinienė, Halina (1896-1984)

101533–4
Kairov, Nikolaj Fedorovič 101535
Kairow, M. zob. Kairov, Nikolaj Fedorovič
Kairys, Steponas (1879-1964) 101536–40
K. ais ibn al-H

¯
at.̄ım zob. Kajs ibn al-H

¯
at̄ım

Kaiser, Emil (1853-1929) 101541
Kaiser, Isabelle (1866-1925) 101542
Kaiser, Karl (1908- ) 101543
Kaiser, Max 101544
Kaiser, P. 101545–6
Kaiser, Zofia (1905-1997) 101547–51
Kaiser-Świerczkowa, Stefania (1901- ) 101554
Kaiserówna, S. zob. Kaiser-Świerczkowa, Stefa-

nia
Kaisig, Karl (1875-1935) 101559–70
Kaja, Leon (1893- ) 101571
Kajdas, Józef (1872-?) 101574–7
Kajdasz, Jan 101578
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KAJETAN, EUGEN Indeks autorski KALINOWSKA, WANDA

Kajetan, Eugen 101580
Kajetan-Paulin 101581–5
Kajetanowicz, Dionizy (1878-1954) 101586–93
Kajetanowicz, Zbigniew (1898-1973) 101594–6
Kajgaradaŭ, Aljaksej (1881-1951) 101597–9
Kajka, Michał (1858-1940) 101601–2
Kajnath, Adam 101603
Kajs ibn al-H

¯
at̄ım (fl. ca 620) 101604

Kajsiewicz, Hieronim (1812-1873) 101605–9
Kajsiewicz, Józef Hieronim zob. Kajsiewicz, Hie-

ronim
Kajzer, Izabela zob. Kaiser, Isabelle
Kakinuma, Taro (1891- ). Tł. 103916
Kak

¯
owskaja, Irena zob. Kachovskaja, Irina Kon-

stantinovna
Kakowski, Aleksander (1862-1938) 101629–47
Kakurin, Nikolaj Evgen’evič (1883-1936)

101651–7
Kalabiński, Euzebiusz 101658
Kalahora, Josef ben Salomon (1601-1696) 101659
Kalan, Johannes Evangelist 101660
Kalandyk, Stanisław (ca 1855-?) 101661–3
Kalandyk, Stanisław (1885-1940) 101664–8
Kalantar, Avetis Ajrapetovič (1859-1937) 101669
Kalasiewicz, Bogusław 101670
Kal’ba, S. Jar. 101671–2
Kalčev, Kamen (1914-1988) 101673
Kalčev, Petr Mitev (nazw.) zob. Kalčev, Kamen

(pseud.)
Kaldubyc’ka, Oksana 101674
Kalecka, Rachela (1887-?) 101675
Kalecki, Michał (1899-1970) 101676–90
Kaleničenko, Dmitrij Konstantinovič 101696–7
Kaleniczenko, D. zob. Kaleničenko, Dmitrij Kon-

stantinovič
Kalenkiewicz, Maciej (1906-1944) 101698
Kalenkiewicz-Mirowiczowa, Anna Krystyna

(1903-1967) 101699
Kalenkiewiczówna, Anna (nazw. pierw.) zob. Ka-

lenkiewicz-Mirowiczowa, Anna Krystyna
Kaleński, Edmund (1845-1954) 101700–4
Kaleński, Gustaw (1881-1943) 101705–8
Kaléta, Edmund 101709
Kaleta, Ernest (1906- ) 101710–1
Kaletka, Adam Henryk (1887-1956) 101712–6
Kalfas-Piotrowska, Stefania 101718
Kalfus, Samuel 101719

Kal̀ıčak, Il’ko 101721–2
Kalicińska-Korpałowa, Franciszka (1896-1988)

101723
Kaliciński, Józef (1866-?) 101724–8
Kaliciński, Wiktor (1896-1940) 101729–32
Kalicka, Stanisława 101733
Kalicki, Józef (1876-1934) 101734
Kalicki, Stanisław 101735
Kalicki, Tadeusz (1908-1987) 101736–8
Kālidāsa 101739–41
Kälin, Karl (1870-?) 101742
Kalina 101743–5
Kalina, Aleksander 101746
Kalina, Antoni (1846-1906) 101747
Kalina, Izrael Jehoszua. Red. 101752
Kalina, J. 101748
Kalina, Leon (1893- ) 101749–51
Kalina, Mordechaj 101752
Kalina, Paweł (1872-1945) 101753–76
Kalina, Szlama 101777
Kalina, Volodimir (1896- ) 101778
Kalina, Yísrā⊃ēl Yehôšua⊂ zob. Kalina, Izrael Je-

hoszua
Kalinčuk, Mikola 101779–80
Kalinec’, Sil’vester (1886-1946) 101781–90
Kaliniewicz, Stanisław (1893-1943) 101791–2
Kalinin, Michail Ivanovič (1875-1946) 101793–7
Kalinjak 101798
Kalinka, Ernst (1865-1946) 101799
Kalinka, Walerian (1826-1886) 101800–3
Kalinkovič, Ja. 101804
Kalinnikov, Vasilij Sergeevič (1866-1901)

101805–12
Kalinnikow, B. zob. Kalinnikov, Vasilij Sergeevič
Kalinnikow, Bas. zob. Kalinnikov, Vasilij Serge-

evič
Kalinnikow, W. zob. Kalinnikov, Vasilij Sergeevič
Kalinovič, Ìvan (1884-1927) 101813–9
Kalinovič, Pavel 101820–1
Kalinovič, Volodimir (1884-1945) 101822–5
Kalinowicz, N. 101826
Kalinowicz, Paweł zob. Kalinovič, Pavel
Kalinowska, E. zob. Kalinowska-Widomska, Ewa
Kalinowska, Ewa zob. Kalinowska-Widomska,

Ewa
Kalinowska, Leonia Janina 101827
Kalinowska, Wanda 101828–36
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KALINOWSKA, ZOFIA Indeks autorski KAŁAMAJSKI, SEWERYN

Kalinowska, Zofia (1904-1983) 101837–9, 101925,
101936

Kalinowska-Widomska, Ewa (1906-1976) 101839-
-41, 101923, 101951–3

Kalinowski, Adam (1904-1988) 101842–3
Kalinowski, B. 101844–5
Kalinowski, Edward (1891- ) 101846–7
Kalinowski, Feliks 101848
Kalinowski, Jerzy 101849–50
Kalinowski, Józef 101851
Kalinowski, Karol (1821-1882) 101852
Kalinowski, Kazimierz (1874-1940) 101853–99
Kalinowski, Kazimierz (1893- ) 101900–2
Kalinowski, Kazimierz (1906-1977) 101903–12
Kalinowski, Leon (1879-1942) 101913–4
Kalinowski, Marian (1898-1971) 101915–20
Kalinowski, Romuald (1890- ) 101921
Kalinowski, Stanisław (1873-1946) 101922–63
Kalinowski, Teodor 101964
Kalinowski, Wacław (1881-1932) 101965–2022
Kalinowski, Wiesław 102023
Kalinowski, Zenon 102024
Kalinowski, Zenon (1885-?) 102025–6
Kalińska, Maria (1903- ) 102027
Kalińska, Zofia 102028
Kaliński, Emil (1890-1973) 102029–30
Kaliński, Emil (1894- ) 102031–2
Kaliński, Henryk 102033
Kaliński, Tadeusz Jerzy 102034
Kalisch, Artur (1905- ) 102035
Kalisch, Augustyn 102036–7
Kalǐsevskij, Leonid 102038–40
Kaliski, J. 102041
Kaliski, W. 102042–4
Kaliskie Towarzystwo Prawidłowego Myśliw-

stwa 102045
Kalisz, Ludwik (1887-1943) 102046
Kalisz, Władysław Fryderyk (1890-1960) 102047
Kaliszan, Henryk 102051
Kaliszczak, Zbigniew (1903-1985) 102052
Kaliszewski, L. 102053
Kalita, Karol (1830-1919) 102054
Kalitowski, Teodor Nałęcz (1853-1923) 102055
Kalk, Augustyn (1843-?) 102057
Kalkbrenner, Frédéric (1785-1849) 102058–62
Kalkhoff, Jerzy 102063
Kalkowska, Eleonora (1883-1937) 102064–8

Kalkowska-Szarota, Eleonora (nazw. późn.) zob.
Kalkowska, Eleonora

Kalkstein, Teresa (1880-1980) 102069–71
Kalkstein, Zygmunt (1899-1939) 102072–5
Kalksteinówna, Kazimiera 102076–80
Kalla, Stanisław (1887-1943) 102082
Kallas, Aniela (ca 1868-ca 1942) 102083–110
Kallaš, Vladimir Vladimirovič (1866-1918) 102111
Kallasová, Aniela zob. Kallas, Aniela
Kállay, Miklós (1885-?) 102112
Kallenbach, Józef (1861-1929) 102113–58
Kallenbachówna, Julia 102159
Kaller, Janusz 102160
Kaller, Maximilian (1880-1947) 102161–70
Kallimach Buonaccorsi, Filip (1437-1496) 102171
Kallini, Józef 102172
Kallinikov, Iosif Fedorovič (1890-1934) 102173
Kallinikow, J. zob. Kallinikov, Iosif Fedorovič
Kallmeyer, Theodor (1809-1859) 102174
Kallweit, Erich 102175
Kalm, Oskar Tile von 102176
Kálmán, Emmerich (1882-1953) 102177–227
Kalmanowicz, Oktawian 102228
Kalmanowicz, Zelig (1885-1944) 102229
Kalmer, Josef (1898-1959) 102230
Kalmowicz, Henryk 102231
Kalocsay-Kalusza, Boguchwał 102232–5
Kalt, Edmund (1879-1943) 102236
Kaltenbach, Friedrick W. 102237
Kaltenbach, Herbert 102238
Kaltenberg, Jerzy (1892- ) 102239
Kalter, Seweryn 102240
Kalthoff, Albert (1850-1906) 102241
Kalugin, Ivan Ivanovič (1867-?) 102243–7
Kalus, Josef (1855-1934) 104756
Kalusiński, Tadeusz (1894- ) 102248–52
Kalusza, B. zob. Kalocsay-Kalusza, Boguchwał
Kalusza, Boguchwał zob. Kalocsay-Kalusza, Bo-

guchwał
Kaluza, Victor (1896-1974) 102253–6
Kalužec, A. 102257
Kalužnjac’kij, Omeljan (1845-1914) 102258
Kalwaryjski, Bernard Eugeniusz (1890-1944)

102263–4
Kalygina, Anna Stepanovna (1895-1937)

102265–6
Kałamajski, Seweryn (1898-1975) 102267
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KAŁAMAJSKI, STEFAN Indeks autorski KAMIEŃSKI, S.

Kałamajski, Stefan (1882-1949) 102268
Kałantar, A. zob. Kalantar, Avetis Ajrapetovič
Kałędkiewicz, Antoni (1838-1918) 102269
Kałędkiewicz, Witold 102270
Kałkowski, T. J. 102271–8
Kałuba, Włodzimierz (?-1961) 102279–80
Kałuski, Marian 102281–3
Kałuski, Wincenty 102284–6
Kałussowski, Henryk (1806-1894) 102287
Kałuszyner, Ludwik (nazw.) zob. Starski, Ludwik

(pseud.)
Kałużniacki, Juliusz 102289–92
Kałużny, Franciszek J. (1886-1943) 102293
Kałużyński, Stanisław (1885-1957) 102294
Kałwa, Piotr (1893-1974) 102295–300
Kamanin, Fedor Georgievič (1892-1979) 102301
Kamanin, Ivan Michajlovič (1850-1921) 102302–5
Kamassa, Stanisław 102307
Kambambury 102308
Kamburov, Ivan (1883-1935) 102309
Kamecki, Julian (1909-1955) 102310–7
Kamecki, Stefan 102318
Kamelhar, Gerszon 102319
Kamelhar, Izrael 102320
Kamelhar, Izrael. Oprac. 102319
Kamelhar, Jekutiel Arie (1871-1937) 102321–8
Kamelhar, K. zob. Kamelhar, Jekutiel Arie
Kamelhar, Ksiel zob. Kamelhar, Jekutiel Arie
Kamelhar, Yeqût

¯
ı̂⊃ēl ⊃Ăr̂ı’ zob. Kamelhar, Jekutiel

Arie
Kamelhar, Yeqût

¯
ı̂⊃ēl ⊃Aryē(h) zob. Kamelhar, Je-

kutiel Arie
Kamelhar, Yeqût

¯
ı̂⊃ēl ⊃Aryē(h) ben Gēršôn zob.

Kamelhar, Jekutiel Arie
Kamelhar, Yísrā⊃ēl zob. Kamelhar, Izrael
Kamencev, P. Ja. 102329
Kamenecki, ⊃Ab

¯
rāhām Ya⊂ăqob

¯
zob. Kamie-

niecki, Abraham Jakub
Kamenecki, ⊃Ab

¯
rāhām Ya⊂ăqob

¯
ben Yísrā⊃ēl zob.

Kamieniecki, Abraham Jakub
Kamenec’kij, Jul̀ıjan (1892- ) 102330–2
Kamenev, Ju. zob. Kamenev, Lev Borisovič
Kamenev, Lev Borisovič (1883-1936) 102333–6
Kamenski, A. zob. Kamenskij, Andrej Vasil’evič
Kamenskij, Anatolij Pavlovič (1876-1941) 102337
Kamenskij, Andrej Vasil’evič (1843-?) 102338–40
Kamenskij, G. S. zob. Kamieński, Henryk

Kamenskij, Genrik zob. Kamieński, Henryk
Kamenskij, M. zob. Kamieński, Michał
Kamenskij, Nikifor Timofeevič (1847-1910)

102341–2
Kamensky, M. zob. Kamieński, Michał
Kamerlingh Onnes, Heike (1853-1926) 102344–6
Kamienic, I. N. zob. Kamieniec, Joel Naftali
Kamienic, J. N. zob. Kamieniec, Joel Naftali
Kamieniec, Joel Naftali (1891-1944) 102351–60
Kamieniecka, Halina 102361–2
Kamieniecka, Z. 102363–7
Kamieniecki, Abraham Jakub 102368–9
Kamieniecki, Abraham Szalom (1874-1943)

102370–1
Kamieniecki, Jakub 102372
Kamieniecki, Leon 102373
Kamieniecki, Pinkus (1906-1940) 102374
Kamieniecki, Witold (1883-1964) 102375–82
Kamieniew, L. B. zob. Kamenev, Lev Borisovič
Kamieniołomy Miast Małopolskich (Kraków)

102383
Kamienna, Ada 102384–8
Kamienobrodzki, Alfred (1844-1922) 102389
Kamienski, M. zob. Kamieński, Michał
Kamienskij, Anatol zob. Kamenskij, Anatolij Pa-

vlovič
Kamieńska, A. 102390
Kamieńska, Zofia (1908-1996) 102391
Kamieński, A. 102392
Kamieński, Antoni (1860-1933) 102393–6
Kamieński, Antoni (1878-1924) 102397
Kamieński, Bogdan (1897-1973) 102398–417
Kamieński, Bolesław 102418–9
Kamieński, Erwin (1893-1976) 102413
Kamieński, Franciszek (1851-1912) 102420–1
Kamieński, Gustaw (1848-1930) 102422–35
Kamieński, Henryk (1883-1937) 102436–43
Kamieński, Henryk Michał (1813-1866) 102444
Kamieński, Jan Korwin (1895-1964) 102445
Kamieński, Józef (1911- ) 102446
Kamieński, Kazimierz 102447
Kamieński, Leon (1903- ) 102448
Kamieński, Łucjan (1885-1964) 102449–69
Kamieński, Maciej (1734-1821) 102470
Kamieński, Marian (1901-1980) 102471–82
Kamieński, Michał (1879-1973) 102483–530, 105621
Kamieński, S. 102531–45
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KAMIEŃSKI, STANISŁAW Indeks autorski KAMO, CHŌMEI

Kamieński, Stanisław (1860-1913) 102546–7
Kamieński, Stanisław (1892-1941) 102548
Kamil R. 102549–50
Kamilla S. 102551
Kamin, Józef 102552–3
Kaminer, Juda ha-Lewi (1826/27-1891) 102554
Kaminer, Meszulem (1886-1941) 102555–61
Kaminer, Š. B. zob. Kaminer, Sz. B.
Kaminer, Sz. B. 102562
Kaminjuk, Mı̀kola 102563
Kaminka, ⊃Ahăron zob. Kaminka, Armand
Kaminka, Armand (1866-1950) 102564
Kaminkowitz, Eva 102565
Kaminski, ⊃A. J. zob. Kamiński, Abraham Izaak
Kaminski, D. zob. Kamiński, D.
Kaminski, ⊃Ester-Roh. l zob. Kamińska, Ester Ra-

chel
Kaminski, Henryk zob. Kamiński, Henryk
Kaminski, J. N. zob. Kamiński, Jan Nepomucen
Kaminski, Lotte 102566
Kaminski, Š. zob. Kamiński, Sz.
Kaminski, Willy 102567
Kaminskij, A. zob. Kamiński, Abraham Izaak
Kamı̀ns’kij, Andrej (1873-1957) 102568–72
Kaminskij, Vjačeslav Arsen’evič (1869-?)

102573–6
Kaminskis, J. N. zob. Kamiński, Jan Nepomucen
Kaminsky, Friedrich (1889-1962) 102577–84
Kamińska, E. W. 102585–6
Kamińska, Ester Rachel (1870-1925) 102587
Kamińska, J. 102588–91
Kamińska, Jadwiga 102592
Kamińska, Janina 102593–4
Kamińska, Janina (1899-1992) 102595
Kamińska, Wiktoria 102596–8
Kamiński, A. Z. 102599–600
Kamiński, Abraham Izaak (1867-1918) 102601
Kamiński, Adam Józef 102602
Kamiński, Aleksander (1903-1978) 102603–13
Kamiński, Antoni (1885-1942) 102614
Kamiński, Bonawentura 102615
Kamiński, Bronisław (1917- ) 102616
Kamiński, Bruno (1876-?) 102617
Kamiński, Dawid 102618
Kamiński, Eugeniusz (1906-1986) 102619–28
Kamiński, F. N. (mylnie) zob. Kamiński, Jan Ne-

pomucen

Kamiński, Henryk (medycyna) 102629
Kamiński, Henryk (wojsko) 102630–2
Kamiński, Henryk (1901-1945) 102633
Kamiński, Ireneusz 102634
Kamiński, Jan 102635–8
Kamiński, Jan (1892-1970) 102639–50
Kamiński, Jan Maurycy (1844-1907) 102651
Kamiński, Jan Nepomucen (1777-1855) 102652-

-66
Kamiński, Jerzy 102667–71
Kamiński, Jerzy. Przedm. 102696
Kamiński, Jerzy (1895- ) 102672
Kamiński, Józef 102673
Kamiński, Józef (1895- ) 102674
Kamiński, Kamil 102675
Kamiński, Kazimierz (1900-1964) 102676
Kamiński, Konstanty 102677–9
Kamiński, Ludwik Fr. 102680
Kamiński, Mikołaj (1911-1986) 102681
Kamiński, Roman 102682
Kamiński, Stanisław (1884-1952) 102683
Kamiński, Stefan 102684–5
Kamiński, Stefan (1876-?) 102686
Kamiński, Sz. 102687–92
Kamiński, Szymon (ca 1890-1950) 102693–4
Kamiński, Wacław 102695–6
Kamiński, Władysław (1897-1944) 102697–9
Kamiński, Władysław F. 102700
Kamiński, Włodzimierz 102701
Kamiński, Włodzimierz (1897- ) 102702
Kamiński, Zbigniew (1847-1915) 102703–54
Kamiński, Zbigniew Antoni (1900-1991) 102755
Kamiński, Zdzisław (1862-1920) 102756–64
Kamionka, A. J. 102765
Kamionka, Roman 102766
Kam’janij, I. 102767–8
Kamjenic, J. N. zob. Kamieniec, Joel Naftali
Kamjenic, Joj⊃el Naftali zob. Kamieniec, Joel Naf-

tali
Kamjenjec, J. N. zob. Kamieniec, Joel Naftali
Kamkin, Aleksander (1886-?) 102769–72
Kamler, Antoni (1883-1938) 102773–4
Kammel, Richard (1882-?) 102775–80
Kammel, Richard (1882-?). Przedm. 100412
Kammerling, Zygmunt Selig (?-1918) 102781
Kammler, Hans (1901- ) 102782–3
Kamo, Chōmei (ca 1153-ca 1216) 102785
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KAMOCKA, JÓZEFA Indeks autorski KANTOROWITZ, P.

Kamocka, Józefa (1830-1897) 102786–91
Kamocka, Wanda 102792
Kamocki, Franciszek (1871-1933) 102793–5
Kamocki, Janusz Sariusz (1900-1919) 102796
Kamocki, Kazimierz 102797–8
Kamocki, Ksawery (1839-1909) 102799
Kamocki, Stanisław Tadeusz (1877-1941) 102800
Kamocki, Stanisław Włodzimierz (1880-?) 102801
Kamocki, Witold 102802–3
Kamov, I. 102804
Kampe, Friedrich 102808
Kampé de Fériet, Joseph (1893-1982) 102809
Kampffmeyer, Paul (1864-1945) 102818
Kampioni, Barbara 102819
Kampioni-Zakrzewska, Maria 102820
Kamrowski, Alojzy 102821–2
Kamsler, Alfred (1896-1942) 102823–8
Kamykowski, Ludwik (1891-1944) 102829–45
Kan 102846
Kan, Arja zob. Kagan, Arie
Kanafocki, Grzegorz 102847–9
Kanafojski, Czesław (1898-1981) 102850–7
Kanafoyski, Witold 102858
Kanarek, Eliasz (1902-1969) 102863
Kanarek, Meir 102864
Kanarek, Mojżesz 102865
Kanarkowa, Maria 102873
Kančar, A. zob. Kančer, Evsevij Stepanovič
Kančer, Evsevij Stepanovič (1882-?) 102875–6
Kandel, Dawid 102888
Kandel, Marian 102889
Kandidov, Boris Pavlovič 102890–1
Kandolf, Franz (1886-1949) 102892–3
Kandora, Jan 102894–6
Kandyd (kapucyn) 102897
Kandziora, Karol (1882-1944) 102900
Kanerol, Stefan 102901
Kanfer, Irma 102902–4
Kanfer, Oskar 102905–10
Kania, Antoni 102911
Kania, Emanuel (1827-1887) 102912–7
Kania, Henryk (1905-1965) 102918
Kania, Jakub (1872-1957) 102919–21
Kania, Jan 102922–5
Kania, Joseph (1854-1934) 102926–7
Kania, Paul (1901-1965) 102928–30
Kania, Wincenty (1903-1982) 102931

Kania, Władysław (1869-?) 102932
Kaniak, Czesław (1892-1941) 102933
Kaniak, Józef (1909-1984) 102934–5
Kaniakowa, Stefania 102936–7
Kaniasty, Marcin (1864-1906) 102938–40
Kaniecki, Stanisław 102941–2
Kaniewski, J. 102943
Kaniewski, Karol (1907-1981) 102944–6
Kaniewski, Remigiusz (?-1936) 102947–8
Kaniewski, Stanisław 102949
Kaniowski, Tadeusz (1881-1943) 102950–2
Kaniowski, Władysław Roman (1899- ) 102953
Kanǐsčiker, L. zob. Kaniszczykier, L.
Kaniszczykier, L. 102954–7
Kanitz, Felix (1829-1904) 102958
Kankiewicz, Michał 102959–60
Kann, Maria (1906-1995) 102961–4
Kann, Réginald (1876-1925) 102965
Kannenberg, Marian 102967–70
Kanner, Heinrich (1864-1930) 102971
Kannówna, Marja zob. Kann, Maria
Kant, Immanuel (1724-1804) 102972–84
Kantak, Kamil Juliusz (1881-1976) 102985–3020
Kantor, Beniamin 103021
Kantor, Jacob Robert (1888-1984) 103022
Kantor, Józef (1870-1920) 103023–31
Kantor, M. 103032
Kantor, Marjan zob. Kantor-Mirski, Marian
Kantor, Markus Jakovlevič 103033
Kantor, Salomon (1871-1943) 103034
Kantor, Stefan (1913-1999) 103035
Kantor, Tadeusz (1893-1969) 103036–9
Kantor-Lichtenstein, Roza (1894-1975) 103040
Kantor-Lik

¯
tenštejn, Roza zob. Kantor-Lichten-

stein, Roza
Kantor-Mirski, Marian (1884-1942) 103041–50
Kantorovič, Anatolij Jakovlevič (1896-1944)

103051
Kantorowič, P. zob. Kantorowicz, P.
Kantorowic, P. zob. Kantorowicz, P.
Kantorowicz, J. 103052–3
Kantorowicz, P. (1866-1927) 103054–61
Kantorowicz, Samuel Szewach (1869-1931)

103062–74
Kantorowicz, Sz. Sz. zob. Kantorowicz, Samuel

Szewach
Kantorowitz, P. zob. Kantorowicz, P.
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KANTZOW, THOMAS Indeks autorski KARABANOVA, Z.

Kantzow, Thomas (ca 1505-1542) 103110–1
Kanzi, Ivan Adamovič 103114
Kański 103115
Kański, Edward (1899-1992) 103116
Kański, Gustaw (1882-1949) 103117–8
Kap-war-ski 103119
Kapaev̀ıč, P. 103120
Kapałka, Franciszek (1883-?) 103121–3
Kapaun, Leon (1866-1931) 103124
Kapcevič, Nikita Fedorovič 103125–33
Kapel, Jakub 103134
Kapel, Ja⊂nqev zob. Kapel, Jakub
Kapeliński, Franciszek (1874-1946) 103135–6
Kapellner, Maurycy (nazw. pierw.) zob. Kaplicki,

Mieczysław
Kapelusz, Józef 103137
Kapelusznik, Chäım 103138
Kaper, Bronisław (1902-1983) 103139–46
Kapica, Jan (1866-1930) 103147–58
Kapica, Tomasz 103159
Kap̀ıj, Miroslav (1888-1949) 103160
Kapiszewski, Stanisław (1906-1973) 103161
Kapitan Obrony Krajowej * ∗ * 103175
Kapitaniak, Lucjan 103177–83
Kapitańczyk, Kazimierz (1905-1970) 103184–9
Kapitańczykowa, Regina 103190
Kapitza zob. Kapica, Jan
Kaplan, Aleksander zob. Kapłan, Aleksander
Kaplan, Ch. A. zob. Kapłan, Chaim Aron
Kaplan, Dawid 103191
Kaplan, Eliezer (1891-1952) 103192
Kaplan, M. L. 103193
Kaplan, Menachem Mendel 103194–5
Kaplan, Nehemiah (1881-?) 103196
Kaplan, Pejseh. zob. Kapłan, Pesach
Kaplan, S. zob. Kaplansky, Shelomo
Kaplan", Š. A. zob. Kapłan, Chaim Aron
Kaplan, Wolf (1826-1887) 103197–200
Kaplan, Ze⊃e

¯
b
¯

zob. Kaplan, Wolf
Kaplan-Kaplanski, S. zob. Kaplansky, Shelomo
Kaplanovič, D. zob. Kapłanowicz, Dan
Kaplanovskij 103201
Kaplanowič, D. zob. Kapłanowicz, Dan
Kaplanski, Š. zob. Kaplansky, Shelomo
Kaplanski, Šlojme zob. Kaplansky, Shelomo
Kaplansky, Shelomo (1884-1950) 103202–6
Kaplicki, Mieczysław (1875-1959) 103209

Kaplinski, J. M. 103210
Kapliński, Abraham 103211
Kaplun-Kogan, Wladimir Wolf (1888-1948)

103214–8
Kapłan, A. zob. Kaplan, Eliezer
Kapłan, Aleksander (1885-1943) 103219–25
Kapłan, Awadiusz (1886-1943) 103226–30
Kapłan, Bernard 103231
Kapłan, Chaim Aron (1880-ca 1942) 103232–62
Kapłan, Isochar 103263
Kapłan, Jefim 103264
Kapłan, Pesach (1870-1943) 103265–7
Kapłan Archidiecezji Milwauckiej 103268–9
Kapłan Diecezji Warmińskiej 103270
Kapłan Katol. 103272
Kapłan Tow. Jez. zob. Kapłan Towarzystwa Jezu-

sowego
Kapłan Towarzystwa Jezusowego 103277–8
Kapłanowa, Felicja (1900- ) 103282
Kapłanowicz, Dan (1880-1932) 103283–8
Kapłański, H. 103289–96
Kapłonowski, Stanisław 103297
Kapotta, A. 103298
Kappel, Alexander (nazw.) zob. Mukdoni, Alek-

sander (pseud.)
Kapras, Jan (1880-1947) 103299–306
Kaprocki, Bolesław 103307–12
Kapsukas, Vincas (1880-1935) 103313–21
Kapturkiewicz, Wojciech (1883-?) 103322–3
Kapustin, Aleksej Ivanovič 103324
Kapustjans’kij, Mikola (1879-1969) 103325
Kapuścieński, Józef (nazw.) zob. Jedlicz, Józef

(pseud.)
Kapuścińska, Maria 103326
Kapuściński, Józef (1889-?) 103327–9
Kapuściński, Józef (1895-1967) 103330–3
Kapuściński, Stanisław (1910-1991) 103334–8
Kapuściński, Stanisław Leopold (1890-1952)

103339–48
Kapuściński, Witold (1882-1951) 103349–53
Kapuściński, Witold Juliusz (1910-1988) 103354–7
Kapuściński, Władysław (1898-1979) 103358–76
Kara, Arsen 103377
Kara, Stanisław (1893-1956) 103378–87
Kara-Gergovich, Bronisław 103390
Karabanov, A. A. 103392
Karabanova, Z. 103393
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KARAČEVCEV, SERGEJ VASIL’EVIČ Indeks autorski KARCZEWSKI, WACŁAW

Karačevcev, Sergej Vasil’evič (1890-1942) 103409
Karaczewcew, S. zob. Karačevcev, Sergej Va-

sil’evič
Karafa-Korbut, K. zob. Karaffa-Korbutt, Kazi-

mierz Wacław
Karaffa-Korbutt, Kazimierz Wacław (1878-1935)

103410–56
Karaffa-Korbutt, Władysław (1880-1951)

103457–62
Karafin, Jos 103463
Karalenka, Mı̀kola 103466–7
Karal̀ı, Kamen (pseud.) zob. Kalčev, Kamen
Karamanenko, M. 103469
Karas, Franciszek 103470–1
Karas, Frantǐsek (1902-1957) 103472–3
Karas, Josef Frantǐsek (1876-1931) 103474
Karas’-Glins’kij, Jur̀ıj (nazw.) zob. Jurčenko,

Vı̀tal̀ıj (pseud.)
Karasek, Alfred (1902-1970) 103475–80
Karásek, Josef (1886-1916) 103481–5
Karasek-Langer, Alfred zob. Karasek, Alfred

(1902-1970)
Karasek-Strzygowski, Hertha (1896-1990). Il.

103475–8
Karasiewicz, Kazimierz (1862-1926) 103486–94
Karasiewicz, Stefan (1896-1968) 103495–7
Karasiewicz, Władysław (1890-1969) 103498
Karasińska, Helena zob. Karasińska-Łukasiewi-

czowa, Helena
Karasińska-Łukasiewiczowa, Helena (1897- )

103499
Karasiński, Adam (1868-1920) 103500–729
Karasiński, Andrzej Józef 103730–4
Karasiński, H. zob. Karasiński, Leon
Karasiński, Leon (1879-1945) 103735–49
Karasiński, Leon Józef (1888-?). Tł. 102238
Karasiński, Mieczysław 103731–4
Karasiński, Stanisław (1898-1940) 103750–67
Karasiński, Zygmunt (1898-1973) 103768–915
Karasiński, Zygmunt (1898-1973). Aranż. 103542-

-3, 103572–5, 103580
Karasofusuki, M zob. Karasowski, Maurycy
Karasowski, Maurycy (1823-1892) 103916–20
Karassek, Franciszek Wiktor (1891-1981) 103921
Karaś, Wacław (1887-1942) 103922–8
Karaś, Wiktor 103929
Karaśkiewicz, Alfons Marian (1911-1940) 103930

Karaśkiewicz, Henryk 103931
Karaśkiewicz, Mikołaj (1892-1951) 103932–5
Karatov, F. V. 103936
Karatow, F. W. zob. Karatov, F. V.
Karaulov, M. F. 103937
Karavaeva, Anna Aleksandrovna (1893-1979)

103938
Karawajewa, Anna zob. Karavaeva, Anna Alek-

sandrovna
Karawan, Włodzimierz 103939–40
Karazija, Povilas (1887-1955) 103944–5
Karbowiak, Antoni (1856-1919) 103946–65
Karbowiak, Michał 103966
Karbowniczek, Marian (1909-1940) 103967
Karbowski, Antoni (1884-1971) 103968
Karbowski, Bronisław Berek (1884-1940)

103969–80
Karbowski, Eugeniusz 103981
Karbowski, Jerzy 103982–4
Karbowski, Władysław (1899-1988) 103985–7
Karčevs’ka, Mar̀ıja zob. Karczewska, Maria
Karčevskij, A. 103989
Karčevsk̀ıj, S. zob. Karczewski, Stanisław
Karchowska, Hanna 103990–1
Karchowski, Dionizy 103992
Karchowski, Jan (1854-1939) 103993–6
Karchut, Spiridon (1869-1931) 103997
Karchut, Vasil’ (1905-1980) 103998–4003
Karcz, Jan (1892-1943) 104004
Karcz, Walerian (1902-1982) 104005
Karczewska, Maria (1866-1951) 104006–54
Karczewska, Maria (1866-1951). Przedm. 105465
Karczewska, Wanda (1913-1995) 104055
Karczewska-Markiewicz, Zofia (1911-1975)

104056–8
Karczewski, Adam (1860-1909) 104059
Karczewski, Anastazy (1883-?) 104060
Karczewski, Antoni (1898-1957) 104061
Karczewski, Antoni W. (1893- ) 104062–4
Karczewski, Jan (1900-1947) 104065–70
Karczewski, Józef 104071
Karczewski, Kazimierz (1902-1940) 104072–6
Karczewski, Leon (1899- ) 104077
Karczewski, Marceli 104078–80
Karczewski, Stanisław (1878-1954) 104081–7
Karczewski, Stefan 104088–94
Karczewski, Wacław 104095–8
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KARCZEWSKI, WACŁAW Indeks autorski KARNOVIČ, EVGENIJ PETROVIČ

Karczewski, Wacław (1855-1911) 104099
Karczewski, Wiktor 104100
Karczewski, Zbigniew (1894- ) 104101–3
Karczewski, Zdzisław (1906-1971) 104104–5
Karczmarz, Michał 104108
Karczynski zob. Karzyński, Alojzy Wojciech
Karczyńska, Maria 104109
Karczyński, Aleksander (1882-1973) 104110–50
Karczyński, Aleksander (1903-1944) 104151–5
Karczyński, Alojzy Wojciech (1892-1967) 104156
Kardaszewicz, Jerzy Stanisław 104157
Kardaszewicz, Kazimierz (1855-1945) 104158–63
Kardaszewicz, Stanisław (1826-1887) 104164–5
Kardaś, Józef (1898-1958) 104166
Kardymowiczowa, Irena (1899-1980) 104167–9
Kareev, Nikolaj Ivanovič (1850-1931) 104171–85
Karejew, M. zob. Kareev, Nikolaj Ivanovič
Karelic, A. I. zob. Karlic, Abraham Jeszajahu
Karelic, Mojżesz 104186
Karelic, Moše(h) zob. Karelic, Mojżesz
Karelic, Pesach 104187
Karell, Armand (1843-1915) 104188–202
Karelska, Sabina 104203
Karelus, Kazimierz (1893-1948) 104204–17
Karenin, Vladimir (1862-1942) 104218–9
Karénine, Wladimir zob. Karenin, Vladimir
Karfiol, Zygmunt (1894- ) 104220
Karg, Cassian 104222–4
Karge, Felix (1888-?) 104225
Karge, Werner 104226
Kargol, Adolf (1886-?) 104227–9
Kari, Maria 104230–4
Kariejew, Mikołaj zob. Kareev, Nikolaj Ivanovič
Karij, Ìvan zob. Karpenko-Karij, Ìvan
Karin 104236
Karin, Jerzy 104237
Karitan, S. 104238–43
Karjagin, K. M. 104244–6
Ka⊃rl, S.

eb
¯
ı̂ zob. Karl, Zvi

Karl, Zvi (1873-1959) 104247
Karlic, Abraham Jeszajahu (1878-1953) 104252–7
Karlin, St. 104258
Karliner, B. zob. Karliński, Ber
Karlinski, B. zob. Karliński, Ber
Karlinski, Justin zob. Karliński, Justyn
Karlinski, Justyn zob. Karliński, Justyn
Karliński, Ber (1886-1935) 104259–61

Karliński, Justyn (1862-1909) 104262–73
Karlovič", È. I. zob. Karłowicz, Edmund
Karlówna, Sulamit 104274–5
Karlson, E. 104277–8
Karlson, Paul (1910-1945) 104279
Karłowicz, Edmund (1871-1919) 104280–1
Karłowicz, Jan (1836-1903) 104282–90
Karłowicz, Mieczysław (1876-1909) 104284–6,

104291–386
Karłowiczowa, Jadwiga (1902- ) 104387
Karłowiczówna, Janina (1882-1937) 104388
Karłowska, Gabriela (1896-1985) 104389–94
Karłowska, Janina 104395–400
Karłowska, Maria (1899- ) 104401–3
Karłowska, Zofia 104404
Karłowski, Kazimierz (1852-1917) 104405
Karłowski, Kazimierz (1895-1976) 104406–9
Karłowski, Stanisław (1879-1939) 104410–5
Karłowski, Wiktor (1848-1896) 104416
Karłowski, Zenon (1866-1941) 104417–9
Karma, Rainhard 104420–1
Karmalita, Jur̀ıj 104422
Karmanjuk, Oleksa 104423–9
Karmans’kij, Petro (1878-1956) 104430–2
Karmazyńska-Przewalska, Halina (?-1941)

104433
Karmelickie Bractwo Dobrej Śmierci pod wezwa-

niem św. Józefa przy Kościele OO. Karmelitów
(Lwów) 104436

Karmelitanka z Caen 104437
Karmen, Lazar’ Osipovič (1876-1920) 104439–42
Karnecki, Henryk 104449–55
Karnecki, Kazimierz Bronisław (1898- ) 104456
Karnice-Karnicki, Michel de zob. Karnicki, Mi-

chał
Karnicki, Aleksander (1872-1935) 104457–60
Karnicki, Feliks (1906-1940) 104461–3
Karnicki, Karol (1873-?) 104464–5
Karnicki, Michał (1844-?) 104466–70
Karnickij, Andrej Osipovič (1860-1935) 104471–2
Karnickij, K. È. zob. Karnicki, Karol
Karnickij, M. zob. Karnicki, Michał
Karniewiecki, Stefan 104473
Karniewski, Jerzy 104474–5
Karniewski, Tytus Prot 104476
Karniol, Maurycy (1899-1958) 104477–9
Karnovič, Evgenij Petrovič (1823-1885) 104480
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KARNOW, JAKUB Indeks autorski KARPOWICZ, STANISŁAW

Karnow, Jakub 104481
Karnowicz, E. P. zob. Karnovič, Evgenij Petrovič
Karnowski, Jan (1886-1939) 104482–6
Karo, Abram (1880-1944) 104487
Karo, Josef ben Efraim (1488-1575) 104488–504
Karol, Władysław 104505
Karol Korn Budowlana Spółka Akcyjna (Bielsko-

-Biała) 104509
Karol S. 104516
Karolczak, Stanisław 104518
Karolewicz, Wiktor 104519
Karolewska Manufaktura Karol Kröning i S-ka

(Łódź) 104520
Karolewski, Stefan 104521
Karolewski, Władysław Konstanty 104522
Karoli, Władysław (1869-1913) 104523–5
Karolina W. 104526–8
Karon, Jerzy (1894-1943) 104530–4
Karovec’, Makar̀ıj (1873-1944) 104535–46
Karovec’, Michajlo zob. Karovec’, Makar̀ıj
Karow, Erich 104547
Karoweć, Macarius zob. Karovec’, Makar̀ıj
Karp, Czesław Jan (1898- ) 104548
Karp, Leopold (1900- ) 104549
Karpacka Spółka Drzewna (Lwów) 104550
Karpacki Instytut Geologiczno-Naftowy

104554–6
Karpeles, Gustav (1848-1909) 104557–9
Karpenko-Karij, Ìvan (1845-1907) 104560–7
Karpevič, Ìvan 104568
Karpf, Leokadia (1881-?) 104569
Karpf, Leopold 104570–1
Karpf, P. zob. Karpf, Leopold
Karpinec’, Ìvan (1898-1954) 104572
Karpiniec, Jan zob. Karpinec’, Ìvan
Karpinska zob. Karpińska, Aleksandra
Karpinska, Luise von zob. Karpińska-Woyczyń-

ska, Ludwika
Karpinskij, Vjačeslav Alekseevič (1880-1965)

104573–7
Karpinskis, V. zob. Karpinskij, Vjačeslav Alekse-

evič
Karpińska, Aleksandra 104578–87
Karpińska, Helena (1904- ) 104588–91
Karpińska, Irena (1901-1985) 104592
Karpińska, Ludwika (nazw. pierw.) zob. Karpiń-

ska-Woyczyńska, Ludwika

Karpińska-Kintopfowa, Halina (1902- ) 104593
Karpińska-Woyczyńska, Ludwika (1872-1937)

104594–7
Karpiński, Adam (1870-1962) 104598–602
Karpiński, Adam (1897-1939) 104603
Karpiński, Alfons (1875-1961) 104604–5
Karpiński, Bolesław (1879-1939) 104606–8
Karpiński, Czesław (1863-1917) 104609–11
Karpiński, Florian (1906-1939) 104612
Karpiński, Franciszek 104613
Karpiński, Franciszek (1741-1825) 104614–6
Karpiński, Henryk Teodor (1873-1960) 104617
Karpiński, Jan Jerzy (1896-1965) 104618–31
Karpiński, Kazimierz 104632–4
Karpiński, Kazimierz (1884-?) 104635–6
Karpiński, Ludwik 104637
Karpiński, Marian Stanisław (1906-1939)

104638–41
Karpiński, Ryszard (1901- ) 104642
Karpiński, Stanisław (1866-?) 104643
Karpiński, Stanisław (1870-1943) 104644–9
Karpiński, Stanisław (1891-1982) 104650–1
Karpiński, Światopełk (1909-1940) 104652–62
Karpiński, W. zob. Karpinskij, Vjačeslav Alekse-

evič
Karpiński, Wincenty Józef (1867-1913) 104663–79
Karpiński, Władysław (1870-?) 104680–3
Karpiński, Włodzimierz 104684
Karpiński, Zdzisław Józef (1890-1939) 104685
Karpiński, Zygmunt 104686–8
Karpiński, Zygmunt (1892-1981) 104689–92
Karpiowski, R. 104693
Karpman, I. 104694
Karpman, J. zob. Karpman, I.
Karpman, Łucja 104695
Karpov, Januarij Fedorovič (1861-?) 104696–9
Karpovič, Ìvan zob. Karpenko-Karij, Ìvan
Karpov̀ıč, K. zob. Karpowicz, Karol
Karpovič Tob̀ılevič, Ìvan (nazw.) zob. Karpenko-

-Karij, Ìvan (pseud.)
Karpowicz, Adam (?-1914) 104700–2
Karpowicz, Antoni (1889-?) 104703–6
Karpowicz, Antoni (1889-?). Red. 101838
Karpowicz, Józef (1842-1913) 104707
Karpowicz, Karol 104708–18
Karpowicz, Sergiusz (1908- ) 104719–20
Karpowicz, Stanisław (1864-1921) 104721–58
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KARPOWICZ, STANISŁAW Indeks autorski KASA CHORYCH

Karpowicz, Stanisław (1877-1944) 104759
Karpowicz, T. 102493–5
Karpowicz, Wanda (1897-1985) 104760–2
Karpowicz, X. 104763
Karpowiczowa, Ludmiła (1903-1973) 104764–71
Karpowiczówna, Wanda zob. Karpowicz, Wanda
Karr-Jaworski, Zdzisław (1908-1941) 104772
Karski, Gabriel (1895-1978) 104773–9
Karski, M. zob. Karski, Gabriel
Karski, Michał Gabriel zob. Karski, Gabriel
Karski, Paweł 104780
Karski, Szymon 104781–2
Karski, W. 104783
Karski, Zygmunt (1898-1967) 104784–5
Karskij, Evfimij Fedorovič (1861-1931) 104786-

-814
Karskij, Iosif 104815
Karsk̀ıj, Michail Ivanovič 104816
Karsner, Howard Thomas (1879-1970) 104817
Karssner, Howard zob. Karsner, Howard Thomas
Karstien, Hans (1903-1967) 104818
Karszo-Siedlewski, Tadeusz (1893-1939) 104819
Karśnicki, Wojciech (1870-1940) 104820–34
Karttunen, Kaarlo Iivari 104917–23
Karttunen, Liisi 104924–5
Kartuzinski, Aaron Eliezer (ca 1853-1922)

104931–3
Kartuzinsk̀ıj, A. L. zob. Kartuzinski, Aaron Elie-

zer
Kartvelǐsvili, Lavrentij Iosifovič (1890-1938)

104934
Kartweliszwili, Lawrentij zob. Kartvelǐsvili, La-

vrentij Iosifovič
Karus, G. 104938
Karvatova zob. Karwatowa, Anna
Karvovsk̀ıj, Franc Ivanovič (1861-1914) 104941
Karvovsk̀ıj, O. I. zob. Karvovsk̀ıj, Franc Ivanovič
Karwacka, Apolonia 104942–3
Karwacki, Leon (1871-1942) 104944–76
Karwacki, Leopold Alojzy (1866-1924) 104977–80
Karwacki, Stanisław (1867-?) 104981–5
Karwan, Jan 104986
Karwański, Włodzimierz (1890- ) 104987
Karwasińska, Jadwiga (1900-1986) 104988–98
Karwat, Anna z Bardzkich zob. Karwatowa,

Anna
Karwatowa, Anna (1854-1932) 104999–5034

Karwatowa, Anna z Bardzkich zob. Karwatowa,
Anna

Karwicka, J. 105035
Karwowska, Hanna 105036–40
Karwowski, Adam (1873-1933) 105041–6
Karwowski, Czesław (1887-1963) 105047–51
Karwowski, Hugon (1894-1941) 105052
Karwowski, Kazimierz (1859-?) 105053
Karwowski, Mieczysław 105054
Karwowski, Stanisław (1848-1917) 105055–108
Karyłowska, Natalia 105110
Karyłowski, Tadeusz (1882-1945) 105111–8
Karyory, Jan (1885-1937) 105119–20
Karyšev, Nikolaj Aleksandrovič (1855-1905)

105121–2
Karyszew, N. zob. Karyšev, Nikolaj Aleksan-

drovič
Karyszkowski, Leon (1891-1938) 105123–5
Karzełek, Alojzy Jan 105127
Karżewski, Jan (1899-1934) 105128–9
Kas.,

⊃Avrohem zob. Kac, Abram
Kas, Stanisław (1887-?) 105130
Ka”s., Yis.h. āq zob. Kac, Izaak
Kasa Bezprocentowego Kredytu dla Rolników

Ziemi Krakowskiej i Podhalańskiej (Kraków)
105134

Kasa Bezprocentowego Kredytu Rzemiosła
Chrześcijańskiego (Warszawa) 105135

Kasa Centralna Rolniczych Stowarzyszeń Po-
życzkowych (Warszawa) 105136

Kasa Chorych (Biała) 105137
Kasa Chorych (Bielsko) 105138
Kasa Chorych (Bydgoszcz) 105139
Kasa Chorych (Chojnice) 105140
Kasa Chorych (Drohobycz) 105141
Kasa Chorych (Gniezno) 105142
Kasa Chorych (Grodzisk) 105143
Kasa Chorych (Grudziądz) 105144
Kasa Chorych (Inowrocław) 105145
Kasa Chorych (Kraków) 105146
Kasa Chorych (Leszno) 105147
Kasa Chorych (Ostrów) 105148
Kasa Chorych (Poznań) 105149
Kasa Chorych (Rzeszów) 105150
Kasa Chorych (Starogard) 105151
Kasa Chorych (Stryj) 105152
Kasa Chorych (Szamotuły) 105153
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KASA CHORYCH Indeks autorski KASA POGRZEBOWA

Kasa Chorych (Toruń) 105154
Kasa Chorych (Wągrowiec) 105155
Kasa Chorych (Zamość) 105156
Kasa Chorych dla Majstrów przy Stowarzyszeniu

Przemysłowym Krawców i Kuśnierzy (Lwów)
105157

Kasa Chorych dla Robotników Fabryki Wyrobów
Platerowanych i z Prawdziwego Srebra pod
firmą M. Jarra (Kraków) 105158

Kasa Chorych miasta Krakowa 105160
Kasa Chorych przy Fabryce Papieru Mirkow-

skiego Towarzystwa Akcyjnego (Jeziorna)
105161

Kasa Chorych Uczniów przy Stowarzyszeniu
Przemysłowym Rymarzy (Lwów) 105162

Kasa Chorych Uczniów przy Stowarzyszeniu
Przemysłowym Rzeźników i Masarzy na „Ko-
tłowem” (Kraków) 105163

Kasa Chorych „Unitas” Związku Kapłanów Die-
cezji Chełmińskiej 105164

Kasa Członków Związku Rzemieślników Chrze-
ścijan w Rzeczypospolitej Polskiej (Warszawa)
105165

Kasa Emerytalna dla Robotników Kolei Państwo-
wych w Byłej Dzielnicy Pruskiej 105166

Kasa Emerytalna Duchowieństwa Prawosław-
nego w Polsce 105167–9

Kasa Emerytalna Pracowników Samorządowych
Rzeczypospolitej Polskiej 105171

Kasa Emerytalno-Pożyczkowa Pracowników
Elektrowni Łódzkiej 105172

Kasa Emerytalno-Pożyczkowa Pracowników Ga-
zowni Miejskich (Łódź) 105173

Kasa Emerytalno-Pożyczkowa Pracowników Ko-
lei Elektrycznej Łódzkiej 105174–5

Kasa Emerytalno-Pożyczkowa Pracowników
Łódzkich Wąskotorowych Elektrycznych Kolei
Dojazdowych 105176

Kasa im. Mianowskiego 105181–2
Kasa im. Mianowskiego - Instytut Popierania Na-

uki 105179–80, 105183
Kasa Koleżeńska Członków Koła Warszaw-

skiego Związku Polskich Inżynierów Kolejo-
wych 105184

Kasa Koleżeńska Pożyczkowo-Oszczędnościowa
Pracowników Kolejowych St. Pińsk 105185

Kasa Koleżeńska Pożyczkowo-Oszczędnościowa

przy Zarządzie Okręgowym Związku Koleja-
rzy ZZP (Warszawa) 105186

Kasa Koleżeńska Pracowników Stacji Automa-
tycznych Polskiej Akcyjnej Spółki Telefonicznej
(Warszawa) 105187

Kasa Koleżeńska Pracowników Wydziału Drogo-
wego Dyrekcji PKP (Warszawa) 105189

Kasa Kredytowa (Warszawa) 105190
Kasa Kredytowa Czł. Stow. Komiwojażerów m.

st. Warszawy 105191
Kasa Kredytowa Kupców i Przemysłowców Mia-

sta Warszawy 105192
Kasa Kredytowa Właścicieli Nieruchomości Mia-

sta Warszawy 105193
Kasa Kredytowa „Zjednoczenie Kupców i Prze-

mysłowców Polskich” (Warszawa) 105194
Kasa Kupiecko-Budowlana (Zdołbunów) 105195
Kasa Nauczycielska (Warszawa) 105196
Kasa Oficerska 6 Pułku Piechoty Legionów

105197
Kasa Oszczędności m. st. Warszawy 105198
Kasa Oszczędności Miasta Dąbrowy 105199
Kasa Oszczędności Miasta Krakowa 105200–2
Kasa Oszczędności Miasta Rzeszowa 105203
Kasa Oszczędności Powiatu Łowickiego 105204
Kasa Oszczędności Powiatu Pińskiego 105205
Kasa Oszczędności Powiatu Siedleckiego 105206
Kasa Oszczędności Powiatu Tomaszów Lubelski

105207
Kasa Oszczędności Pracowników Wileńskiego

Banku Ziemskiego 105208
Kasa Oszczędnościowo-Pożyczkowa Członków

Zjednoczenia Kolejowców Polskich przy Okrę-
gu w Krakowie 105210

Kasa Oszczędnościowo-Pożyczkowa Pracowni-
ków Banku Handlowego (Warszawa) 105211

Kasa Oszczędnościowo-Pożyczkowa Pracowni-
ków Magistratu m. Wilna 105212

Kasa Oszczędnościowo-Pożyczkowa Pracowni-
ków Państwowej Wytwórni Łączności 105213

Kasa Oszczędnościowo-Pożyczkowa Urzędni-
ków Wspólnoty Interesów (Katowice) 105214

Kasa Pogrzebowa (Oszmiana) 105215
Kasa Pogrzebowa Bractwa Trzeźwości (Chełmża)

105216
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KASA POGRZEBOWA Indeks autorski KASA POŻYCZKOWO

Kasa Pogrzebowa Bractwa Żywego Różańca św.
(Chełmża) 105217

Kasa Pogrzebowa Cechu Piekarskiego (Toruń)
105218

Kasa Pogrzebowa III-go Zakonu przy Kościele
OO. Franciszkanów (Warszawa) 105220

Kasa Pogrzebowa Izby Lekarskiej Wileńsko-No-
wogródzkiej 105221

Kasa Pogrzebowa Nauczycieli Koła Poznańskiego
105222

Kasa Pogrzebowa Pracowników Depot Wago-
nowe Warszawa Główna-Szczęśliwice 105223

Kasa Pogrzebowa Pracowników Firmy: Konrad,
Jarnuszkiewicz i S-ka 105224

Kasa Pogrzebowa Pracowników Firmy Zakłady
Włókiennicze Karol T. Buhle (Łódź) 105225

Kasa Pogrzebowa Pracowników Poczt, Telegra-
fów i Telefonów Rzeczypospolitej Polskiej na
Województwo Łódzkie 105226

Kasa Pogrzebowa Pracowników Wagonowni
Warszawa-Główna 105227

Kasa Pogrzebowa przy Arcybractwie Pocieszenia
N. M. P. w Zduńskiej Woli 105228

Kasa Pogrzebowa przy Centralnym Związku
Woźnych Państwowych (Warszawa) 105229

Kasa Pogrzebowa przy Katolickim Związku Sto-
warzyszeń Robotników Diecezji Chełmińskiej
(Pelplin) 105230

Kasa Pogrzebowa przy Radomskim Oddziale
Związku Zawodowego Leśników w Rzeczypo-
spolitej Polskiej 105231

Kasa Pogrzebowa Robotników i Podmajstrów
przy Firmie Zakłady Włókiennicze K. T. Buhle
(Łódź) 105232

Kasa Pogrzebowa Robotników Państwowej Fa-
bryki Związków Azotowych (Chorzów)
105233

Kasa Pogrzebowa Zawodowego Związku Dru-
żyn Konduktorskich. Koło (Toruń) 105234

Kasa Pogrzebowa Związku Kapłanów Diecezji
Chełmińskiej „Unitas” 105235

Kasa Pogrzebowa Związku Pracowników No-
tariatu i Hipoteki Rzeczypospolitej Polskiej
105236

Kasa Pogrzebowa Związku Pracowników Skar-
bowych Rzeczypospolitej Polskiej (Grudziądz)
105237

Kasa Pogrzebowa Związku Zawodowego Dru-
żyn Konduktorskich PKP Koła Wilno 105238

Kasa Pogrzebowa Związku Zawodowego Leśni-
ków w Rzeczypospolitej Polskiej 105239

Kasa Pomocy Koleżeńskiej Pracowników „Ku-
riera Porannego” 105240

Kasa Pomocy Koleżeńskiej przy Izbie Lekarskiej
Lubelskiej 105241–3

Kasa Pomocy Parafialnej na Wypadek Śmierci
przy Kościele św. Augustyna w Warszawie
105244

Kasa Pomocy przy Cechu Krawców, Kuśnierzy
i Kapeluszników (Wilno) 105245

Kasa Posiłkowa XX. Emerytów Diecezji Chełmiń-
skiej (Pelplin) 105246

Kasa Pośmiertna Czeladzi Ciesielskiej (Toruń)
105247

Kasa Pośmiertna Kopalni „Andaluzja” (Kamień)
105248

Kasa Pośmiertna Pracowników Firmy „Śląskie
Kolejki” (Katowice) 105249

Kasa Pośmiertna Pracowników Goleszowskiej
Fabryki Portland Cementu (Goleszów) 105250

Kasa Pośmiertna przy Poznańskim Oddziale
Okręgowym Stowarzyszenia Chrześcijańsko-
-Narodowego Nauczycielstwa (Poznań)
105251

Kasa Pośmiertna Urzędników Huty „Baildon”
(Katowice) 105252

Kasa Pośmiertna „Związku Niewiast Katolickich”
(Czechowice) 105253

Kasa Pożyczkowa Cechu Szewskiego Żydow-
skiego (Wilno) 105254

Kasa Pożyczkowa czyli Fundusz Zapomogi
Gminy (Rzeszów) 105255

Kasa Pożyczkowa Eksporterów przy Polskim
Związku Eksporterów Drobiu (Warszawa)
105256

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Członków
Związku Pracowników Umysłowych Admi-
nistracji Wojskowej Rzeczypospolitej Polskiej
105257

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Funkcjona-
riuszy Dyrekcji Lasów Państwowych (Łuck)
105259

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Pracowni-
ków Miejskich (Radom) 105261
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Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Pracowni-
ków Skarbowych (Wilno) 105262

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Pracowni-
ków Skarbowych. Okręg Wołyński (Łuck)
105263

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Pracowni-
ków Ubezpieczalni Społecznej (Radom) 105264

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa „Przezor-
ność” (Mińsk Mazowiecki) 105265–6

Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa „Samopo-
moc” przy Kole ZZM Warszawa-Wschodnia
i Wileńska 105267

Kasa Przemysłowców i Rzemieślników (War-
szawa) 105268

Kasa Przezorności i Pomocy dla Osób Pracują-
cych w Banku Dyskontowym Warszawskim
105269

Kasa Przezorności i Pomocy dla Osób Pracują-
cych w Drugim Warszawskim Towarzystwie
Wzajemnego Kredytu 105270

Kasa Przezorności i Pomocy dla Osób Pracują-
cych w Szkole Handlowej Ośmioklasowej Mę-
skiej (Lublin) 105271

Kasa Przezorności i Pomocy dla Pracujących
w Towarzystwie Akcyjnym Fabryk Ołówków
„St. Majewski i S-ka” (Pruszków) 105273

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Banku
Polskich Kupców i Przemysłowców Chrześci-
jan (Łódź) 105274

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Banku
Związków Ziemian (Warszawa) 105275

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Elek-
trowni Okręgowej (Pruszków) 105276

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Elek-
trowni Warszawskiej 105277

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Fi-
zycznych Towarzystwa Przemysłu Chemiczno
- Farmaceutycznego d. Magister Klawe (War-
szawa) 105278

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Insty-
tucji Społecznych i Prywatnych Powiatu Olku-
skiego 105279

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Spółki
Akcyjnej Fabryk Metalowych pod firmą „Nor-
blin, Br. Buch i T. Werner” 105280

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Towa-
rzystwa Kredytowego Ziemskiego (Warszawa)
105281

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Towa-
rzystwa Przemysłu Chemiczno-Farmaceutycz-
nego d. Magister Klawe 105282

Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Towa-
rzystwa Warszawskiego Oczyszczania i Sprze-
daży Spirytusu 105283

Kasa Przezorności Pracowników Banku Przemy-
słowego Warszawskiego 105285

Kasa Przezorności Pracowników Firmy „Les Suc-
cesseurs d’Albert Godde, Bedin & C-ie” w Pol-
sce 105286

Kasa Przezorności Pracowników Firmy „Silemin”
(Warszawa) 105287

Kasa Przezorności Pracowników Kasy Chorych
(Warszawa) 105288

Kasa Przezorności Pracowników Krajowego To-
warzystwa Melioracyjnego (Warszawa)
105289

Kasa Przezorności Pracowników Miejskich Za-
kładów Zaopatrywania Warszawy 105290

Kasa Przezorności Pracowników Państwowej
Wytwórni Saperskiej (Warszawa) 105291

Kasa Przezorności Pracowników Powszechnego
Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych 105292

Kasa Przezorności Pracowników Stowarzyszenia
Dozoru Kotłów (Poznań) 105293

Kasa Przezorności Pracowników Stowarzyszenia
Dozoru Kotłów (Warszawa) 105294–5

Kasa Przezorności Pracowników Towarzystwa
Akcyjnego Zakładów Przemysłowych L. Groh-
manna (Łódź) 105296

Kasa Przezorności Pracowników Towarzystwa
„Alfa Laval” (Warszawa) 105297

Kasa Przezorności Pracowników Towarzystwa
Przemysłu Naftowego „Bracia Nobel” w Polsce
105298

Kasa Przezorności Telefonistek przy Zarządzie
Telefonów Warszawskich 105299

Kasa Rękodzielnicza (Biała) 105300
Kasa Robotnicza Pośmiertna Kopalni „Łagiew-

niki” (Łagiewniki Śląskie) 105301
Kasa Samopomocy Adwokatów i Aplikantów Ad-

wokackich Okręgu Sądu Apelacyjnego (Wilno)
105302
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Kasa Samopomocy Członków Kolejowego Przy-
sposobienia Wojskowego (Warszawa) 105303

Kasa Samopomocy Członków Koła Wileńskiego
Związku Polskich Inżynierów Kolejowych
105304

Kasa Samopomocy Funkcjonariuszy Policji Pań-
stwowej Województwa Wołyńskiego 105305

Kasa Samopomocy Koleżeńskiej na Wypadek
Śmierci Pracowników Kolejowych Głównych
Warsztatów st. Warszawa-Praga 105306

Kasa Samopomocy Koleżeńskiej Pracowników
Drużyn Konduktorskich Polskich Kolei Pań-
stwowych (Brześć n/Bugiem) 105307

Kasa Samopomocy Koleżeńskiej Pracowników
Polskich Kolei Państwowych (Warszawa)
105308

Kasa Samopomocy Koleżeńskiej Pracowników
Polskiej Akcyjnej Spółki Telefonicznej (War-
szawa) 105309

Kasa Samopomocy Koleżeńskiej Urzędników
Banku Gospodarstwa Krajowego (Lwów)
105310

Kasa Samopomocy Oficerów i Urzędników Poli-
cji Państwowej 105311

Kasa Samopomocy Oficerów Policji Państwowej
i Urzędników Kancelaryjnych Policji Państwo-
wej 105312–3

Kasa Samopomocy Podoficerów Zawodowych 42
Pułku Piechoty (Białystok) 105314

Kasa Samopomocy Pracowników Biur Sejmu i Se-
natu Rzeczypospolitej Polskiej 105315–6

Kasa Samopomocy Pracowników Fabrycznych
Firmy „Plutos” (Warszawa) 105317

Kasa Samopomocy Pracowników Państwowych
Zakładów Inżynierii (Warszawa) 105318

Kasa Samopomocy Pracowników Prezydium
Rady Ministrów 105319

Kasa Samopomocy Pracowników Ubezpieczalni
Społecznej (Brześć n/Bugiem) 105320

Kasa Samopomocy Pracowników Zarządu Głów-
nego Ligi Obrony Powietrznej i Przeciwgazo-
wej (Warszawa) 105321

Kasa Samopomocy Szeregowych i Etatowych
Niższych Funkcjonariuszy do Czynności Po-
mocniczych Policji Państwowej Województwa
Nowogródzkiego 105322

Kasa Samopomocy Szeregowych Policji Pań-
stwowej Województwa Poleskiego (Brześć
n/Bugiem) 105323

Kasa Samopomocy Szeregowych Policji Pań-
stwowej Województwa Pomorskiego (Toruń)
105324

Kasa Samopomocy Szeregowych Policji Pań-
stwowej Województwa Pomorskiego imie-
nia inspektora Witalisa Olszańskiego (Toruń)
105325

Kasa Samopomocy Szeregowych Policji Państwo-
wej Województwa Warszawskiego (Warszawa)
105326

Kasa Samopomocy Zjednoczonych Drużyn Kon-
duktorskich Polskich Kolei Państwowych (Lu-
blin) 105327

Kasa Spółdzielcza (Błonie) 105328
Kasa Spółdzielcza (Cieszyn) 105329
Kasa Spółdzielcza Duchowieństwa Diecezji Płoc-

kiej „Przezorność” (Płock) 105330
Kasa Spółdzielcza Pożyczkowo-Oszczędnościowa

Pracowników Poczty, Telegrafu i Telefonów
(Łódź) 105331

Kasa Spółdzielcza Pożyczkowo-Oszczędnościowa
Rzemieślników Chrześcijan (Łuck) 105332

Kasa Spółdzielcza Pracowników Instytucji Miej-
skich (Warszawa) 105333

Kasa Spółdzielcza Pracowników Miejskich Za-
kładów Zaopatrywania Warszawy (Warszawa)
105334

Kasa Spółdzielcza Pracowników Samorządo-
wych m. st. Warszawy (Warszawa) 105335

Kasa Spółdzielcza przy Stowarzyszeniu Restau-
ratorów w Warszawie 105337

Kasa Spółdzielcza w Sochaczewie 105338
Kasa Spółdzielcza Związku Rewizyjnego Pol-

skich Spółdzielni Rolniczych 105339–40
Kasa Stabilizacyjna Pracowników Centralnego

Towarzystwa Organizacji i Kółek Rolniczych
(Warszawa) 105341

Kasa Stefczyka 105342–4
Kasa Szewców Chrześcijan Miasta Wilna na Wy-

padek Śmierci 105345
Kasa Wsparć dla Robotników i Urzędników Fa-

bryki Sygnałów Kolejowych C. Fiebrandt (Byd-
goszcz) 105347
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Kasa Wzajemnego Ubezpieczenia Lekarzy na
Wypadek Śmierci (Kraków) 105348–9

Kasa Wzajemnej Pomocy Funkcjonariuszy La-
sów Państwowych 105350

Kasa Wzajemnej Pomocy Funkcjonariuszy La-
sów Państwowych Okręgu Dyrekcji Lasów
Państwowych (Radom) 105351

Kasa Wzajemnej Pomocy Funkcjonariuszy Straży
Granicznej (Warszawa) 105353, 105352

Kasa Wzajemnej Pomocy Funkcjonariuszy Straży
Więziennej (Warszawa) 105354

Kasa Wzajemnej Pomocy im. D-ra Leona Zamen-
hofa Lekarzy Ordynujących w Stowarzysze-
niu „Pomoc Ubogim Chorym”. Oddział „Po-
moc Lekarska” 105356

Kasa Wzajemnej Pomocy na Wypadek Śmierci
przy Cechu Fryzjerów m. st. Warszawy 105357

Kasa Wzajemnej Pomocy na Wypadek Śmierci
przy Stowarzyszeniu Kupców i Przemysłow-
ców Chrześcijan (Wilno) 105358

Kasa Wzajemnej Pomocy Odontologów Polskich
105359

Kasa Wzajemnej Pomocy Pracowników Minister-
stwa Komunikacji 105360

Kasa Wzajemnej Pomocy Pracowników Spół-
dzielni „Współpraca” (Warszawa) 105361

Kasa Wzajemnej Pomocy Pracowników Zakła-
dów Przemysłu Metalowego „Staniola” (War-
szawa) 105362

Kasa Wzajemnej Pomocy Urzędników Komisa-
riatu Rządu m. st. Warszawy 105363

Kasa Wzajemnej Pomocy XX. Profesorów Semi-
narium Duchownego (Płock) 105364

Kasa Wzajemnych Ubezpieczeń na Wypadek
Śmierci przy Wileńsko-Nowogródzkiej Izbie
Lekarskiej 105365–6

Kasa Wzajemnych Ubezpieczeń przy Wileńsko-
-Nowogródzkiej Izbie Lekarskiej 105367–8

Kasa Zaliczkowa Drukarzy i Pokrewnych Zawo-
dów (Kraków) 105369

Kasa Zaliczkowa i Oszczędności (Tuchów)
105370

Kasa Zaliczkowa Lekarzy 105371

Kasa Zapomogowa (Poznań) 105372

Kasa Zapomogowa Członków Apostolstwa Mo-
dlitwy Parafii Michałkowickiej (Katowice)
105373

Kasa Zapomogowa dla Inwalidów, Wdów i Sierot
Huty „Pokój” (Nowy Bytom) 105374

Kasa Zapomogowa w Wypadkach Śmierci dla
Mistrzów Piekarskich i Właścicieli Piekarń Ce-
chu Piekarskiego (Wejherowo) 105375

Kasa Zasiłków Pośmiertnych dla Urzędników
i Robotników Okręgu Dyrekcji Kolei Państwo-
wych (Katowice) 105377–8

Kasa Związku Nauczycielstwa Polskiego Powiatu
Pińczowskiego (Kazimierza Wielka) 105379

Kasakaitis, Marja zob. Kasakajtytė, Marija
Kasakajtytė, Marija (1898-1979) 105380
Kasarnowski, Hermann Henryk 105381
Kasatkin, I. 105382
Kasaty, Dymitr Mieczysław (1914-1993) 105383
Kaščenko, Adrijan (1858-1921) 105384–7
Kaschik, Herbert 105388–9
Kaschnitz, Karol (1890-?) 105390
Kaschube, Gwidon (1901- ) 105391
Kaščyna, Symon 105392–5
Kasel, Dowid zob. Kassel, Dawid
Kašer, Menah. em Mendl zob. Kasher, Menahem
Kaševarov, Sergej Aleksandrovič 105398–402
Kasher, Menahem (1895-1983) 105403–4
Kasimir, Luigi (1881-1962) 105405
Kašin, V. 105406
Kašin, V. I. 105407
Kašinskij, Sergej Danilovič 105408
Kasiński, Karol 105409
Kasiński, Karol (1885-1953) 105410
Kasiński, Kazimierz (1869-1929) 105411
Kasiński, Ludwik 105412
Kasiński, Marian 105413–27
Kasiński, Zbigniew 105428
Kasiske, Karl (1909-1941) 105429–33
Kasiulaitis, Jurgis 105434
Kaškin, Aleksandr Dmitrievič (1846-?) 105437–42
Kasner, Edward (1878-1955) 105443
Kasparek, Teodor 105444
Kasperowicz, Feliks (1893- ) 105445–53
Kasperowicz, Jan Edward (1889-?) 105454
Kasperowicz, Konrad (1878-post 1939) 105455
Kasperowicz, Marie zob. Kasperowiczowa, Ma-

ria
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Kasperowicz, W. 105456–7
Kasperowicz, Witold (1891-1969) 105458–61
Kasperowiczowa, Maria (1881-?) 105462–6
Kasperski, Janusz (1903-1965) 105467
Kasperski, Józef 105468
Kasperski, Kazimierz (1873-1951) 105469
Kasperski, Witold (1909-1975) 105470–1
Kaspersk̀ıj, Leonid (1907-1993) 105472
Kasprovič, Jan zob. Kasprowicz, Jan
Kasprowicz, A. 105473–8
Kasprowicz, Antoni (1908-1981) 105479–81
Kasprowicz, Bolesław (1859-1943) 105482–9
Kasprowicz, Bolesław (1895- ) 105490–1
Kasprowicz, Erazm Łukasz (1835-1922) 105492–5
Kasprowicz, Jan (1860-1926) 105496–616
Kasprowicz, Jan (1860-1926). Słowa 99560, 99569
Kasprowicz, Jan (1860-1926). Tł. 105685
Kasprowicz, Michał 105617
Kasprowiczowa, Maria (1887-1968) 105618–20
Kasprzak, Bogumił (1895- ) 105622
Kasprzak, St. 105623–4
Kasprzak, Zbigniew Marian (1908- ) 105625
Kasprzycka-Strauchowa, Zofia 105626–9
Kasprzycki, Antoni (1864-1952) 105630–1
Kasprzycki, Jan (1858-1933) 105632–3
Kasprzycki, Jerzy 105634
Kasprzycki, Ludwik 105635
Kasprzycki, Piotr Paweł 105636
Kasprzycki, Tadeusz (1891-1978) 105637
Kasprzycki, Władysław (1902- ) 105638
Kasprzyk, Artur 105639
Kasprzyk, Ludwik (1881-1956) 105640–3
Kasprzyk, Mieczysław (1908- ) 105644–5
Kasprzykiewicz, Józef J. 105646–8
Kasprzykowski, Zygmunt 100033
Kasprzykówna, Krystyna 105649
Kass, Stanisław (1887-?) 105650
Kassel, Dawid (1881-1935) 105651–69
Kassel, Karl 105670–1
Kassern, M. St. 105672
Kassern, Norbert (1899- ) 105673
Kassern, Tadeusz Zygfryd (1904-1957) 105674–91
Kassiepe, Max (1867-1947) 105692
Kassil’, Lev Abramovič (1905-1970) 105693–5
Kassur, A. 105696
Kassur, Bertold (1906-1982) 105697
Kassyanowicz, A. 105698–700

Kastarv̀ıck̀ı, Kaz̀ımı̀r (nazw.) zob. Kaganec, Ka-
rus’ (pseud.)

Kastelański 105701
Kasteljanski zob. Kastelański
Kasterska, Maria (1894-1969) 105702–17
Kasterska-Sergescu, Marie zob. Kasterska, Maria
Kastler, Alfred (1902-1984) 105718–9
Kästner, Erhard 105720
Kästner, Erich (1899-1974) 105721–39
Kastner, Karl (1886-1957) 105740–3
Kaswinerówna, Witka 105744
Kasyno i Koło Literacko-Artystyczne (Lwów)

105755–7
Kasyno Obywatelskie (Poznań) 105761
Kasyno Obywatelskie (Toruń) 105762
Kasyno Oficerskie 6 Pułku Piechoty Legionów

105763–4
Kasyno Państwowych Urzędników 105765
Kasyno Podoficerskie 84 Pułku Strzelców Pole-

skich 105766
Kasyno Powszechne (Kraków) 105767
Kasyno Urzędnicze (Kraków) 105768
Kasyno Urzędnicze (Poznań) 105769
Kaszewarow, S. zob. Kaševarov, Sergej Aleksan-

drovič
Kaszewski, Kazimierz (1825-1910) 105771
Kaszewski, Leon (1882-1963) 105772
Kasznica, Stanisław (1874-1958) 105773–89
Kasznicki, Stefan 105790
Kasztelan, Paweł 105791
Kasztelewicz, Stanisław 105792–3
Kasztelowicz, Stanisław (1900-1956) 105794–803
Kaszubski, Adam (1890-1973) 105804
Kaszubski, Jan 105805
Kaszubski, Michał 105806
Kaszubski, Tadeusz (1889-1944) 105807–8
Kaszubski, Władysław 105809
Kaszycki, Jan (1877-1946). Zebr. 103109
Kaszycki, Stanisław (1904- ) 105810
Kaszyński, Teodor (1886-1930) 105811
Kataszek, Szymon (1898-1943) 103770–4, 103785-

-7, 103791, 103799–805, 103810–1, 103819–23,
103829–32, 103835, 103839–46, 103858–9,
103863–70, 103875–9, 103890–1, 103905

Kauder, Viktor (1899-1985). Red. 103475–9
Kazet (pseud.) zob. Kamiński, Zdzisław (nazw.)
Kazio, Józef. Zebr. 105745
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KĄDZIOŁA, MELCHIOR Indeks autorski KOMAROVA, VARVARA

Kądzioła, Melchior (1865-?). Wyd. 103109
Keller, Felicja. Il. 101498
Kellerówna, F. zob. Keller, Felicja
Kempf, Romuald. Przedm. 102931
Kennedy, Harriette Eleanor. Tł. 101178
Keram, M. (pseud.) zob. Julski, Marceli (nazw.)
Kessler, Helene (nazw.) zob. Kahlenberg, Hans

von (pseud.)
Kestner, Erich zob. Kästner, Erich
Kestner, Erik

¯
zob. Kästner, Erich

Keuprulian, B. zob. Wójcik-Keuprulian, Broni-
sława

Keuprulian, Bronisława zob. Wójcik-Keuprulian,
Bronisława

Keuprulian, Garabed. Tł. 101586
Keyser, Erich (1893-1968). Wyd. 102813
Kępiński, Felicjan (1885-1966) 102492
Khun, J. F. Tł. 104756
Kiczman, A. zob. Kitschmn, Adolf
Kiedrzyński, Stefan (1888-1943). Słowa 101492
Kielski, Bolesław (1879-1965). Red. 100145
Kierski, Feliks (1884-1926). Tł. 102975
Kietlińska-Rudzka, Julia (1877-1927). Tł. 101311
Kiewicz, Teodor (1834-1903). Zebr. 102878
Kinastowski, Zygmunt (1904-1966). Il. 99726
Kintopfowa, Halina zob. Karpińska-Kintopfowa,

Halina
Kipiani, Varia 99362, 99372, 99385, 99464
Kipiani, Varia. Tł. 99454
Kirzner, M. Red. 102231
Kitschman, Adolf (1854-1917). Słowa 99205,

102205
Kitschman, Anda (1895-1967). Słowa 102213
Kitschmanówna, Anda zob. Kitschman, Anda
Klein, Franciszek (1882-1961). Przedm. 104604–5
Klein, Juliusz. Red. 99198
Kleindienst, Alfred (1893-1978) 103480
Klemensiewicz, Zygmunt (1874-1948). Red.

99726
Kletke, Hermann (1813-1886). Sł. 104341–2,

104372–3
Klich, Jan (1887-1949) 103331
Klimkiewicz, Witold (1905-1942). Red. 104056–7,

104395–400
Klimowicz, Wacław. Zebr. 100678
Klinghoffer, Józef (1903- ). Oprac. 105731, 105737
Klonowski, Władysław (1883-1944) 104972

Klostermann, Robert Adolf (1907- ). Tł. 101021
Kłopotowski, I. zob. Ignacy Kłopotowski (bł.)
Kłośnik, Zygmunt (pseud.) zob. Januszowski,

Zygmunt (nazw.)
Kna, Symon (pseud.) zob. Kaščyna, Symon

(nazw.)
Kniaźnin, D. zob. Kniaźnin, Franciszek Dionizy
Kniaźnin, Franciszek Dionizy (1750?-1807)

104614–5
Kochanowski, Jan Karol (1869-1949). Przedm.

101160
Kochanowski, Mieczyław (1887-1943). Aranż.

101384
Kocilovs’kij, Josafat zob. Josafat Kocilovs’kij (bł.)
Kocilovs’kij, Josif zob. Josafat Kocilovs’kij (bł.)
Koerner, Marie-Thérèse. Tł. 102458–60
Kogan, Wladimir Wolf zob. Kaplun-Kogan, Wla-

dimir Wolf
Kohēn, ⊃Ahăron ben Yôsēp̄ zob. Kagan, Aaron
Kohen, Jakób zob. Kahan, Jakub
Kohēn, Ya⊂ăqob

¯
zob. Kahan, Jakub

Kohēn, Yôsēp̄ H. aŷım zob. Kagan, Josef Chaim
Kohte, Julius (1861-?) 99261
Kojhen, Ja⊂nqev zob. Kahan, J.
Kojhen, Ja⊂nqev zob. Kahan, Jakub
Kojhen, Lazar zob. Kahan, Lazar
Kojhen, S. vi zob. Cahn, Zvi
Kojrański, Aleksander. Tł. 101295
Kolejarz, Gaudenty. Tł. 102308
Kolniak, Josef Arie. Zebr. 100013
Kolnjak, Jehude ⊃Ari’ zob. Kolniak, Josef Arie
Kołaczkowska, Maria. Il. 101243
Kołaczkowski, Stefan (1887-1940). Przedm.

105547, 105610
Kołaczkowski, Stefan (1887-1940). Red. 105497-

-8, 105503–4, 105506–7, 105512–3, 105524–5,
105534–5, 105542–3, 105549–50, 105556–7,
105563–4, 105566–7, 105569–70, 105574–83,
105590–1, 105594–5, 105597–8, 105600–1,
105615–6

Kołakowska, Halina zob. Przedpełska-Kołakow-
ska, Halina

Kołakowski, Jerzy Juliusz (nazw.) zob. Karon, Je-
rzy (pseud.)

Komar, Tadeusz (1836-1871). Słowa 104140
Komarova, Varvara Dmitrievna (nazw.) zob. Ka-

renin, Vladimir (pseud.)
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KONARSKI, FELIKS Indeks autorski KWAŚNIK, STANISŁAW

Konarski, Feliks (1907-1991). Słowa 101394
Konopacki, Eugeniusz (1906-1954). Red. 99943–4
Konopka, Stanisław (1896-1982). Przedm. 103396
Konopnicka, Maria (1842-1910). Słowa 104358-

-66
Konopnicka, Maria (1842-1910). Tł. 104296
Konopnicki, Jan (1887-?) 103227–8
Konovsk̀ıj, Š. N. zob. Kahanowski, Samuel Na-

chum
Kontorovič", P. zob. Kantorowicz, P.
Kończyc, Tadeusz (1880-1943). Słowa 105038–9
Kopernik, Mikołaj (1473-1543). Słowa 105685
Kopytko (pseud.) zob. Kaleński, Edmund (nazw.)
Kopytko, W. (pseud.) zob. Kaleński, Edmund

(nazw.)
Kopyto (pseud.) zob. Kaleński, Edmund (nazw.)
Korbutt, Kazimierz Wacław zob. Karaffa-Kor-

butt, Kazimierz Wacław
Korbutt, Władysław zob. Karaffa-Korbutt, Wła-

dysław
Korczyński, J. S. (pseud.) zob. Józef Sebastian Pel-

czar (św.)
Korenman, Lazar’ Osipovič (nazw.) zob. Kar-

men, Lazar’ Osipovič (pseud.)
Korngutówna, Aniela (nazw.) zob. Kallas, Aniela

(pseud.)
Koronkiewicz, Zygmunt (1875-1909) 104059
Korpałowa, Franciszka zob. Kalicińska-Korpa-

łowa, Franciszka
Korszyński, Franciszek (1893-1962). Oprac. 99787
Korwin-Kuczyński, Józef (1863-post 1908). Słowa

99572
Korwin-Piotrowska, Maria Gabriela (nazw.

pierw.) zob. Zapolska, Gabriela (pseud.)
Kosch, Wilhelm (1879-1960). Red. 101511
Kosmowski, Zygmunt (1896-1970). Il. 105040
Kostryński, Boruch. Red. 100120
Kostynowicz, Kazimierz (1884-1928). Il. 105501
Koszutski, Jerzy (nazw.) zob. Jurand (pseud.)
Kot, Stanisław (1885-1975). Wyd. 102126
Kotarba, Józef Michał (1907- ) 105644
Kowalczyk, Stanisław (1897- ) 103273
Kowalczyk, Walenty. Oprac. 102262
Kowalski, Gerard (1881-1919) 100978–9
Kowalski, Tadeusz (1889-1948). Oprac. 101604
Koziarski, K. Tł. 100305
Kozicki, Władysław (1879-1936). Przedm. 99715

Kożuchowski, Józef (1886-1968). Przedm. 99198
Krajewski, B. 104110, 104132
Krajowa Stacja Doświadczalna Chemiczno-Rol-

nicza (Dublany) 104598
Krakus (pseud.) zob. Kamieński, Henryk
Kramarz, Joel Binem (1904-1943) 103226, 103230
Krasicki, Stanisław (1887-1940). Słowa 103934–5
Krasiński, Zygmunt (1812-1859). Słowa 104296
Krasnjanskaja. Tł. 99462
Krasnowolski, Antoni (1855-1911). Tł. 102976
Krasnyj, Juz. (pseud.) zob. Rotstadt, Józef (nazw.)
Krawczyk, Marian. Przedm. 101843
Krąkowski, Edward zob. Jordan-Krąkowski,

Edward
Krebs, Izabella (ca 1912-post 1945). Słowa 101353,

101374–5
Kretov, Fedor Dmitrievič (1900- ) 101797
Krikščiūnas, Jonas (nazw.) zob. Jovaras (pseud.)
Krisch, Otto. Oprac. 105646
Krogulski, Władysław (1843-1934). Oprac. muz.

104311–3, 104327–9, 104348–50, 104354–6,
104378–80, 104384–6

Krokorowski, Stefan. Red. 101024
Krüger, Halina (1909-1989). Oprac. 99715
Krupskaja, Nadežda Konstantinovna (1869-1939)

101795
Kryńska, Maria. Red. 100524, 100526
Kryński, Wacław (1898-1980) 104004
Krystian, Wiktor (1903-1943). Słowa 100083–4,

100091, 100232, 101378–9, 101381, 103769,
103900

Krzesz, Józef zob. Męcina-Krzesz, Józef
Krzyski, Bolesław. Wstęp 101894
Krzywicki, Ludwik (1859-1941). Przedm. 101686
Kubski, Benedykt (1895-1966). Red. 104548
Kuczyński, Józef zob. Korwin-Kuczyński, Józef
Kuglin, Jan (1892-1972). Wyd. 105559
Kunitzer, Friedrich (1907-1998). Il. 103479
Kuroński, Emil (pseud.) zob. Kaczmarek, Ed-

mund (nazw.)
Kurpiel, Antoni Marian (1866-1917). Wyd. 100108
Kurpiński, Karol (1785-1857). Kompoz. 102658,

102660
Kuszel, Władysław. Tł. 100387
Kwaciszewski, Józef (1890-1958). Tł. 103408
Kwaśnik, Stanisław (1885-1961). Oprac. 102464
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KWIATKOWSKA, JANINA Indeks autorski M. J.

Kwiatkowska, Janina. Red. 100514, 100522,
104231

Kwieciński, Tadeusz (1903-1960). Aranż. 103904
KZ zob. Kaliszczak, Zbigniew

L. K. T. I. zob. Kapaun, Leon
L. Kr. Tł. 105573
Lack, Théodore (1846-1921). Wyd. 102058
Lajner, Yeroh. ām Mē⊃ı̂r zob. Leiner, Jerucham

Meir
Lambeck, Gustav. Red. 101515
Lamprecht, Karl (1856-1915). Red. 101513–4
Landau, Henryk Jakub (1898-1941). Tł. 101312
Landau, Ludwik (1901-1944) 101676–7, 101679,

101688, 101690
Landau, Stanisław Jerzy (nazw. pierw.) zob. Wal-

den, Jerzy
Landy, Stella (?-1943). Oprac. 101766
Lange, Antoni (1861-1929). Przedm. 101759
Langer, T. Il. 101251
Laskownicki, Bronisław (1866-1944). Przedm.

104477
Laskowski, Kazimierz (1861-1913). Słowa 99808
Lattermann, Alfred (1894-1945). Red. 99192
Laubert, Manfred (1877-?) 99258
Laver, James (1899-1975). Przedm. 102863
Lazar, David (1902-1974). Tł. 105721–3
Lazer, D. zob. Lazar, David
Lazerowa, Hanna. Tł. 105724
League of Nations zob. Liga Narodów
Leder, Zdzisław (1880-1938). Red. 100609–12
Lehr-Spławiński, Tadeusz (1891-1965) 99331
Leiner, Jerucham Meir 99324
Lemkin, Rafał (1900-1957) 105119–20
Lenartowicz, Stefan (1894-1961). Przedm. 104772
Lenskij, Vladislav. Tł. 105584
Leo, Juliusz (1901-1962). Oprac. 100620
Leroy-Beaulieu, Pierre Paul (1843-1916) 104468
Les, E. Słowa 100059
Lesman, Jan (nazw. pierw.) zob. Brzechwa, Jan
Lesski, K. Red. 101445
Leszczyńska, J. Tł. 102334
Levins’kij, Stepan. Tł. 102785
Lewacki, Wacław (1881-1926). Instrum. 103779
Lewacki, Wacław (1881-1926). Oprac. 103893
Lewiczewski, Piotr (pseud.) zob. Kasztelowicz,

Stanisław (nazw.)
Lewkowicz, Ksawery (1869-?) 99219

Lewkowicz, Wojciech (1901-1971) 100486
Leżański, Ryszard Aureli 102289–92
Librachowa, Maria (1878-1955). Red. 104757
Lichtenstein, Roza zob. Kantor-Lichtenstein,

Roza
Liga Narodów 101294
Lilien, Efraim Moses (1874-1925). Il. 105553–4
Liliničenko, Vasil’. Tł. 99306
Limanowski, Bolesław (1835-1935). Przedm.

102444
Linde, Bernhard (1886-1954). Tł. 101237
Lindley, William Heerlein (1853-1917). Red.

102860
Lipczyński, Krzysztof 100209
Lipiński, Edward (1888-1986). Przedm. 101688
Lipiński, Wacław (1896-1949). Przedm. 101693
Lipkin, Izaak Natan 101457
Lisiecki, Arkadiusz (1880-1930). Tł. 100476
Lo Gatto, Ettore (1890-1983). Tł. 105531
Locker, Berl (1887-1972). Przedm. 103203
Lodwicz-Ledwa, Ewald (nazw.) zob. Kaszubski,

Adam (pseud.)
Loker, B. zob. Locker, Berl
Lorkiewicz, Czesław (1891- ) 100644
Lot, Maksymilian. Red. 104939
Lotoc’kij, Ant̀ın (1881-1949). Tł. 101673
Lück, Kurt (1900-1942). Red. 99192
Lüdtke, Franz (1882-1945). Wyd. 102810
Ludwig, F. Il. 102109
Lugeon, Jean (1898-1976) 105621
Lugeon, Jean (1898-1976). Przedm. 101071
Lutosławski, Marian (1871-1918). Przedm.

100360

Łabużek, Kajetan (1907- ) 105644
Ławrusiewicz, Jan (1907-1982). Słowa 103831
Łącka, Anna (1881-1975) 103282
Łoś, Jan (1860-1928). Red. 104288
Łuba, Stanisław Mikołaj. Red. 100480, 100558
Łukaczyński, Stefan Ignacy (1890-). Zebr. 102677
Łukasiewiczowa, Helena zob. Karasińska-Łuka-

siewiczowa, Helena
Łukomski, Zbigniew (1906-1944). Red. 104784
Łysiński, J. 103179

M. Red. 100236–7
M. B. zob. Buyno-Arctowa, Maria
M. J. zob. Józefowicz, Marian (?-1948)
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M. K. Indeks autorski MIŁEK, HENRYK

M. K. zob. Kacprzak, Marcin
M. M. zob. Juzefovič, Boris Michajlovič
M. M. T. Tł. 99774–5
M. P. Tł. 104359–66
Maas, Walther 99258
Maceika, Juozas (1904-1991) 100394
Maceika, Juozas (1904-1991). Tł. 100850
Macevič, Pavel. Red. 100231
Maciejczyk, J. Oprac. 103340
Maciejowski, Zbigniew (1912-1980). Słowa

101354–5, 101363
Mahlau, Ludwig. Wyd. 104547
Makowiecka, Michalina (1895-1973). Słowa

102179, 102190–1, 102195–201, 102210–2,
102221, 102270

Makowiecka, Michalina (1895-1973). Tł. 102180
Makowiecka-Rudzińska, Michalina zob. Mako-

wiecka, Michalina
Makuszyński, Kornel (1884-1953) 105621
Malczuk, Józef zob. Juma-Malczuk, Józef
Małaczyński, Aleksander (1858-?) 103123
Małaczyński, Michał. Tł. 105166
Manteuffel, Teodora. Tł. 99305
Mański, Jan (pseud.) zob. Broniewski, Włady-

sław (nazw.)
Marc-Cab (1901-1978). Słowa 103139
Marcinkiewicz, Józef (1910-1941) 101056
Margaliot, Reuben (1889-1971) 99961
Margāliyôt

¯
, ⊃Ep̄rayim Zalman zob. Margolioth,

Efraim Zalman
Margāliyôt

¯
, H. aŷım Mordek

¯
ay zob. Margulies,

Chaim Mordechaj
Margāliyôt

¯
, Re⊃ûb

¯
ēn zob. Margaliot, Reuben

Margolioth, Efraim Zalman (1762-1828). Koment.
104494

Margulies, Chaim Mordechaj (?-1818) 104494
Marischka, Ernst (1893-1963). Słowa 103141
Marissiaux, Léon 102716
Markiewicz, Zofia zob. Karczewska-Markiewicz,

Zofia
Markowski, Antoni (1878-1949). Il. 105614
Marski, Marian 103037–8
Marya (pseud.) zob. Judycka, Maria Kazimiera

(nazw.)
Maszyńska, Halina (1886-1944). Il. 100512,

105464
Maszyński, Piotr (1855-1934). Przedm. 99532

Matouš, Josef (1881-1971). Tł. 105571
Mayor, Józef (pseud.) zob. Józefowicz, Marian

(?-1948) (nazw.)
Mcelský, Josef Jaroslav zob. Váňa-Mcelský, Josef

Jaroslav
Medyński, Aleksander (1882-1940). Przedm.

102054
Mehoffer, Józef (1869-1946). Oprac. 99715
Mē⊃ı̂r Dan ⊃ab

¯
bêt

¯
d̂ın qehilat

¯
Ostrov zob. Płocki,

Meir Dan
Meisels, Wojciech (1894-1969). Oprac. 101767
Melcer, Henryk zob. Melcer-Szczawiński, Hen-

ryk
Melcer-Szczawiński, Henryk (1869-1928). Oprac.

104357
Melikov, Vladimir Aleksandrovič (1898-1942)

101655
Melodyst, Alfred (1894-ca 1960) 103791, 103891
Merta, Stanisław. Oprac. 105729
Merwin, Bertold (1879-1946) 101219
Mesêr Lê⊃ôn zob. Juda ben Jechiel Rofe
Meškauskas, Prancǐskus (1869-1947). Tł. 99744
Mesz, Natan (1875-1944) 103976
Méyet, Leopold (1850-1912). Słowa 104284–6
Męcina-Krzesz, Józef (1860-1934). Il. 103273
Mgr. B. K. zob. Kapłan, Bernard
Miarka, Karol (1856-1919). Zebr. 103091–4
Michalska, M. Tł. 101442
Michałowicz, Mieczysław (1876-1965) 105621
Michałowicz, Mieczysław (1876-1965). Red.

99219
Michałowski, Michał. Wyd. 99718
Michejkin, Evgenij Semënovič (nazw.) zob.

Junga, Evgenij (pseud.)
Miciński, Tadeusz (1873-1918). Słowa 105675–7,

105680
Mickevic̆ius, Vincas (nazw. pierw.) zob. Kapsu-

kas, Vincas
Międzynarodowy Kongres Odlewniczy w Polsce

(1938 ; Warszawa / Kraków) 100122
Międzynarodowy Zjazd Fizyków Poświęcony

Fotoluminescencji (20-25 maja 1936 ; War-
szawa) 103371–2, 105718

Mikolajevič, M. 102767
Mikucka, Aniela (1904-1950) 101736–7
Milukas, Antanas (1871-1943). Tł. 100378–9
Miłek, Henryk. Transkr. 104336, 104351
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MIŁKOWSKI, ZYGMUNT Indeks autorski OKUŃ, EDWARD

Miłkowski, Zygmunt (nazw.) zob. Jeż, Teodor To-
masz (pseud.)

Minkiewicz, Janusz (1914-1981) 104658–62
Mir (pseud.) zob. Ostoja-Gajewski, Mirosław

(nazw.)
Mı̀rčuk, Ìvan (1891-1961). Red. 102982
Mirecki, J. Tł. 101444
Mirowiczowa, Anna Krystyna zob. Kalenkie-

wicz-Mirowiczowa, Anna Krystyna
Mirski, Marian zob. Kantor-Mirski, Marian
Mirwicz, Konrad (pseud.) zob. Karoli, Włady-

sław (nazw.)
Mocko, Jan (1866-1935). Zebr. 102881–2
Moliński, Stanisław 99356
Mondschein, Józef (1883-1961). Tł. 102984
Moniuszko, Stanisław (1819-1872). Aut. oryg.

102913
Morand, Paul (1888-1976). Posł. 99638
Mościcki, Henryk (1881-1952). Przedm. 104165
Mościcki, Wiktor. Słowa. 103499
Mottl, Jan (1881-1945). Tł. 99732–7
Motzko, Jan zob. Mocko, Jan
Mukdoni, Aleksander (1878-1958). Red. 100006
Mukułowska, Dora (1880-1946). Il. 104404
Muqdoni, A. zob. Mukdoni, Aleksander
Murko, Matija (1861-1952). Oprac. 99331
Muszkowski, Jan (1882-1953). Przedm. 101736–7
Muzeum Narodowe Polskie (Rapperswil)

102899, 104099
Muzeum Przemysłu i Rolnictwa (Warszawa)

105465
Mysłakowska, Helena. Tł. 100126

Nabor, Felix (1863-1946). Aut. oryg. 102892–3
Nadobnik, Marcin (1883-1953) 105774
Nałkowska, Zofia (1884-1954). Tł. 104184–5
Narracott, R. Oprac. 99405
Nartowski, Wacław (1886-1969). Zebr. 104936
Naumoff, Jan zob. Ostrowski-Naumoff, Jan
Nečaev, Aleksandr Petrovič (1870-1948) 103054–5
Nel, Jerzy (1902-1956). Słowa 103835
Nelson, Rudolf (1878-1960) 102184
Nemerowski, Aleksandre zob. Nemirovs’kij,

Oleksandr Serg̀ıjovič
Nemerowski, Alexandre zob. Nemirovs’kij,

Oleksandr Serg̀ıjovič
Nemirovs’kij, Oleksandr Serg̀ıjovič (1859-?).

Oprac. 99535, 99546

Nestayko, Felicja zob. Jungowska-Nestayko, Fe-
licja

Neu Berg, Zyg. zob. Neuberg, Zygmunt
Neuberg, Zygmunt. Słowa 103653, 103655,

103724
Neumanowa, Anna zob. Kalina
New-Twain, Marek (pseud.) zob. Karłowicz, Mie-

czysław (nazw.)
Nicaise, Raoul Henri 100048
Niemyski, Anatol (1901-1969) 104948–9
Niesiołowski, Kazimierz (1872-1949) 103273
Niewiadomski, Stanisław (1857-1936). Przedm.

99492
Nikanor zob. Kamenskij, Nikifor Timofeevič
Niklewski, Bronisław (1879-1961) 104600
Noël, J. Oprac. 99405
Norwert, E. zob. Norwerth, Edgar
Norwerth, Edgar (1884-1950) 105621
Nos, Vladimir Timofeevič (nazw.) zob. Jurezan-

skij, Vladimir Timofeevič (pseud.)
Noskowicz, Mieczysław (1878-1959). Tł. 100306
Nossig, Alfred (1863-1943) Red 99999
Nossig, Felicja (1855-1939). Tł. 99342
Novosel’s’kij O. 102768
Nowakowski, Stanisław 105482
Nowicki, Aleksander (1888-1972). Tł. 100062
Nowicki, Edmund (1900-1971) 104409
Nowotko, Arkadiusz. Oprac. 101849–50
Nowowiejski, Feliks (1877-1946). Kompoz.

105034
Nowowiejski, Feliks (1877-1946). Oprac. 103109
Nyrtyc, S. (pseud.) zob. Cytryn, Stanisław

(nazw.)

Obst, Jan (1876-1954). Oprac. 104707
Obywatelski Komitet Pomocy Społecznej (War-

szawa). Sekcja Pomocy Matce i Dziecku
104914

Ochęduszko, Stanisław (1899-1969) 100341
Odrowąż-Pieniążek, Jerzy (1890-1974). Tł.

102230
Ogólnopolski Zjazd Przeciwgruźliczy (6 ; 1936 ;

Wilno) 99242
Ogólnopolski Zjazd Przeciwgruźliczy (7 ; 1939 ;

Gdynia) 103759
Ogurkowski, Stanisław (1851-1909). Kompoz.

105008, 105010, 105018–9
Okuń, Edward (1872-1945). Il. 105553–4
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OLDEN (PSEUD.) Indeks autorski POGORZELSKI, STEFAN

Olden (pseud.) zob. Tuwim, Julian (nazw.)
Oldlen (pseud.) zob. Tuwim, Julian (nazw.)
Olechowski, Gustaw (1874-1959). Red. 102097
Olgin, Moissaye J. (1874-1939). Tł. 100390
Olszyna-Wilczyński, Józef (1890-1939). Przedm.

100188
Op’enski, Ch. zob. Opieński, Henryk
Opieński, Henryk (1870-1942). Aranż. 102470
Opieński, Henryk (1870-1942). Przedm. 102309
Oppman, Artur (1867-1931) 99350
Or.-Ot. zob. Oppman, Artur
Ordonówna, Hanka (1902-1950). Słowa 101362
Organizacja Syjonistyczna w Polsce. Biuro Poli-

tyczne 100009
Orloff, Chana (1888-1968) 100441
Orłowicz, Mieczysław (1881-1959) 104621
Ornstein, Jakub Meszulam (1775-1839) 104501
Ortym, Tymoteusz (1898-1963). Słowa 101383
Orwełło, Wacław. Aranż. 102209, 102219
Orzeszkowa, Eliza (1841-1910). Aut. oryg.

102091–2
Ossendowski, Ferdynand Antoni (1878-1945).

Przedm. 104650
Ostapowiczówna, Maria. Tł. 99350
Ostoja-Gajewski, Mirosław (1867-1931). Słowa

103592
Ostoja-Sulnicki, Józef (1869-1920). Tł. 101503
Ostroróg, Leon (1867-1932). Tł. 99887
Ostrowska, Anna zob. Gramatyka-Ostrowska,

Anna
Ostrowski-Naumoff, Jan (1901-1986). Tł. 99637
Otto, Gustav. Oprac. 102174
Owiński, Tadeusz (1904-1995) 99212

p. T. Tł. 100204–5
Pačovs’kij, Roman (1911-1968). Il. 104431
Pagnier, Maurice 100310–2, 100314
Palemonas. Oprac. 99210
Paliński, Piotr (1853-1950). Tł. 99963
Panasewicz, Jan (1911-1980). Przedm. 99859
Parczewski, Aleksander (1892- ). Oprac. 99690
Parecki, Franciszek (1913-1941). Il. 100235
Paršaitis, Pranas (1884-1911). Tł. 101525
Paruszewska, Maria (1864-1937). Słowa 105682
Pasanto (pseud.) zob. Kalinčuk, Mikola (nazw.)
Pasterz, Adolf 104060
Paszkowski, Kazimierz (1895-1995). Red. 102984
Pavlov, N. I. Il. 102887

Pelc̆aras, J. zob. Józef Sebastian Pelczar (św.)
Pelc̆aras, J. S. zob. Józef Sebastian Pelczar (św.)
Pelczar zob. Józef Sebastian Pelczar (św.)
Pelczar, Giuseppe Sebastiano zob. Józef Sebastian

Pelczar (św.)
Pelczar, Josef Šebestian zob. Józef Sebastian Pel-

czar (św.)
Pelczar, Józef zob. Józef Sebastian Pelczar (św.)
Pelczar, Józef Sebastian zob. Józef Sebastian Pel-

czar (św.)
Pepłowski, K. Red. 102097
P̄eradq̂ın, Ben-S. iyôn zob. Fradkin, Bencijon Vul-

fovič
Perec, Icchok Lejb (1852-1915). Oprac. 99997–8
Peres., J. L. zob. Perec, Icchok Lejb
Perłow, Izaak. Red. 100120
Petrauskas, Antanas (1881-1944). Tł. 99730–1
Petrova, Ivanna 100380
Pęczkowski, Mieczysław (1895- ) 103384–7
Pękosławski, Leon zob. Skuba-Pękosławski, Leon
Pększyc, Franciszek (1891-1915) 101251
Piasecki, Juliusz (pseud.) zob. Kallas, Aniela
Piątkowski, Romuald (1857-1939). Tł. 102978
Piechnik, Edmund. Przedm. 105747
Piekarski, Józef. Red. 100622
Pieniążek, Jerzy zob. Odrowąż-Pieniążek, Jerzy
Pietruszyńska, Anna Maria (nazw.) zob. Ordo-

nówna, Hanka (pseud.)
Pietrzycki, Ignacy (1885-1964) 99212
Pik, A. Tł. 100478
Pilat, Tadeusz (1844-1923). Red. 105774, 105785
Pilichowska, Halina (1899-1954). Tł. 105695
Piotrowicz, Ludwik (1886-1957). Red. 99917
Piotrowska, Halina 100020
Piotrowska, Stefania zob. Kalfas-Piotrowska, Ste-

fania
Piotrowski, Tadeusz (1906-1939). Il. 101180,

101260
Płażewski, Ignacy (1899-1977). Red. 102427,

102600
Płocki, Meir Dan (1867-1928) 105404
Pobożne Stowarzyszenie dla Misji Wewnętrz-

nych w Archidiecezji Wileńskiej pod wezwa-
niem Matki Boskiej Ostrobramskiej 104835

Podbipięta (pseud.) zob. Kaleński, Edmund
(nazw.)

Pogorzelski, Stefan. Tł. 100389
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POHLMAN, ZDZISŁAW Indeks autorski QAS. ENELSÔN, YIS. H. ĀQ

Pohlman, Zdzisław (1881-?). Wyd. 102126
Poljanskij, Nikolaj Nikolaevč (1878-1961).

Przedm. 100585
Pollak, Roman (1886-1972). Wyd. 105496
Polska. Ministerstwo Poczt i Telegrafów. Rada Te-

letechniczna 101284
Polska. Ministerstwo Spraw Wojskowych (1918-

-1939) 103398
Polska. Tymczasowa Rada Stanu Królestwa Pol-

skiego. Departament Skarbu 105752
Polska. Wojsko Polskie (1918-1939). Sztab Gene-

ralny 100049
Polska. Wojsko Polskie (1918-1939). Sztab Ge-

neralny. Oddział VII Naukowy 103399–400,
103407

Polski Klub Motocyklowy (Warszawa) 99940
Polski Kongres Drogowy (2 ; 1929 ; Poznań). Ref.

8-C 104475
Polski Kongres Inżynierów (1 ; 1937 ; Lwów). Sek-

cja 5 104603
Polski Zjazd Matematyczny (3 ; 1937 ; Warszawa)

99927
Polskie Towarzystwo Zootechniczne im. Michała

Oczapowskiego 103464
Pomeranc, H. Oprac. 102194
Pomerantz, H. zob. Pomeranc, H.
Pomorska, F. Red. 101442, 101446
Popiel, Janusz. Tł. 99638
Popławski, Włodzimierz 104069
Poterat, Louis (1901-1989). Słowa 103140
Poznański, Franciszek (1899-1942) 100355
Prądzyńska, Irena zob. Szubert-Prądzyńska,

Irena
Preussisches Geheimes Staatsarchiv (Berlin-Dah-

lem). Publikationsstelle 101023, 103473, 104482,
105624, 105797, 105799

Procajłowicz, Antoni Stanisław (1876-1949). Il.
101165, 101219

Prokulski, Tymoteusz (nazw.) zob. Ortym, Tymo-
teusz (pseud.)

Przedpełska, Halina zob. Przedpełska-Kołakow-
ska, Halina

Przedpełska-Kołakowska, Halina (1887- ) 99235
Przerwa-Tetmajer, K. zob. Tetmajer, Kazimierz

Przerwa
Przesmycki, Stanisław. Słowa 102053, 105401

Przewalska, Halina zob. Karmazyńska-Przewal-
ska, Halina

Przyborowski, Walery zob. Ż. K.
Przybylski, Franciszek (1875-1953). Oprac.

103641, 103653, 103655, 103724
Przybyszewski, Stanisław (1868-1927). Tł.

105551–2
Przyjałkowski, Zdzisław (1892-1971). Przedm.

99910
Przypkowski, Tadeusz (1905-1977). Fot. 104655
Psarski, Zygmunt (pseud.) zob. Kapuściński, Wi-

told Juliusz (nazw.)
Pułkownik Rębajło (pseud.) zob. Kalita, Karol

(nazw.)
Purėnas, Antanas (1881-1962). Oprac. 101521
Purmann, L. 99632
Pusłowski, Witold. Zebr. 103168

Qabaq, ⊃A. ⊃A. zob. Kabak, Aaron Abraham
Qabaq, ⊃Ahăron ⊃Ab

¯
rāhām zob. Kabak, Aaron

Abraham
Qabas.n̂ıq, Šime⊂ôn zob. Kabacznik, Szymon
Qagan, ⊂Aryē(h) zob. Kagan, Arie
Qalmanowič, Z. zob. Kalmanowicz, Zelig
Qamenes.q̂ı, ⊃A. Š. zob. Kamieniecki, Abraham

Szalom
Qa⊃mı̂ner, Yehûd

¯
ā⊃ ha-Lēwı̂ zob. Kaminer, Juda

ha-Lewi
Qamyenyes.q̂ı, ⊃A. Š. zob. Kamieniecki, Abraham

Szalom
Qant.ôrôb

¯
ı̂s., Š. Š. zob. Kantorowicz, Samuel Sze-

wach
Qaplan, Dāwid

¯
ben ⊃Ĕl̂ı⊂ezer zob. Kaplan, Da-

wid
Qaplan, H. . ⊃A. zob. Kapłan, Chaim Aron
Qaplan, H. aŷım ⊃Ahăron zob. Kapłan, Chaim

Aron
Qaplan, P. zob. Kapłan, Pesach
Qaplan, Pesah. zob. Kapłan, Pesach
Qaplan, Yísā(́se)k

¯
ār zob. Kapłan, Isochar

Qapl̂ınseq̂ı, ⊃Ab
¯

rāhām zob. Kapliński, Abraham
Qarl̂ıs.,

⊃Ab
¯

rāhām Yeša⊂eyāhû zob. Karlic, Abra-
ham Jeszajahu

Qa⊃rô, Yôsēp̄ zob. Karo, Josef ben Efraim
Qas.enelsôn, Y. zob. Kacenelson, Icchak
Qas.enelsôn, Y. B. zob. Kacenelson, Jakub Benia-

min
Qas.enelsôn, Yis.h. āq zob. Kacenelson, Icchak
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Qas.enelsôn, Yis.h. āq Y. zob. Kacenelson, Icchak

R. Red. 100236–7
Rachwal, Stanisław (1884-1956). Wyd. 102125
Raczkiewicz, Władysław (1885-1947). Przedm.

104772
Radek, Karol (1885-1939). Przedm. 102440
Radek, Karol (1885-1939). Red. 103051
Radlińska, Helena (1879-1954) 100327
Radlińska, Helena (1879-1954). Przedm. 100324
Rafałowicz, Fila. Słowa 101336
Rapacki, Wincenty (1865-1943 ; syn). Słowa

99202, 100159, 100289, 102215–8
Rapoport, Jehoszua (1895-1971). Tł. 100774
Ra⊂QE”⊃ zob. Eger, Akiba ben Mosze
Rassalski, Stefan (1910-1972). Il. 100335
Rauckas, S. Tł. 99189
Rauszer, Zdzisław. Oprac. 105461
Ref-Ren (pseud.) zob. Konarski, Feliks (nazw.)
Reguła, Jan Alfred (1903-1947). Red. 102970
Rejzek, Otto. Słowa 101353, 101375
Renan, Ernest (1823-1892) 101542
Renaud, J. J. zob. Joseph-Renaud, Jean
Renaud, Jean zob. Joseph-Renaud, Jean
Renaud, Józef zob. Joseph-Renaud, Jean
Renkop. Tł. 100391
Rentgen, Marian (1888-1940). Słowa 103799
Rewucka, Anna (nazw. pierw.) zob. Łącka, Anna
Rib

¯
qeś, Moše(h) zob. Riwkes, Mojżesz ben Naf-

tali Hirsz
Richet, Charles (1850-1935). Przedm. 99387
Rimka, Albinas (1886-1944). Tł. 101530
Riwkes, Mojżesz ben Naftali Hirsz (?-1671)

104488, 104498, 104500
Roguski, B. Aranż. 99661, 102206, 103540–1
Roguski, Gustaw (1839-1921). Oprac. 101304
Rojek, Józef 99349
Rokoszny, Józef (1870-1931) 102802
Roland, Stefan. Słowa 101142
Rold (pseud.?) zob. Karasiński, Zygmunt (nazw.)
Rold-Karasiński zob. Karasiński, Zygmunt
Rolt (pseud.?) zob. Karasiński, Zygmunt (nazw.)
Rolt-Karasiński zob. Karasiński, Zygmunt
Romanowicz, Antoni. Il. 100868–70
Romanowska, M. (pseud.) zob. Juchniewicz, Ro-

mana (nazw.)
Romoszyński, Leonard 103738
Rose, Carl von 99261

Rosen, Josef (1858-1936) 101752
Rosen, Maurycy. Oprac. 104291
Rosner, Witold (1898-1969) 100341
Rossignol, Félix Ludger (nazw.) zob. Joncières,

Victorin de (pseud.)
Rostworowski, Jan (1876-1963) 104434
Rostworowski, Michał (1864-1940). Red. 102969
Rotstadt, Józef. Przedm. 102437
Rotter, Fritz (1900-1984). Słowa 103141
Rouba, Napoleon (1860-1929). Tł. 101669
Rozenfeld, Al. Tł. 99679
Rozenfeld, Hersz. Tł. 101717
Rozenfel’d, Lev Borisovič (nazw. pierw.) zob. Ka-

menev, Lev Borisovič
Rozenzweig, Benedykt. Przedm. 105744
Rozin, Yôsēp̄ mi-Dwinsk zob. Rosen, Josef
Róg, Anna. Tł. 104558
Różański, A. zob. Sequard-Różański, Antoni
Różański, Antoni zob. Sequard-Różański, Antoni
Różański, Józef 102397
Różycki, Aleksander (1855-1914). Oprac. 101304
Różyński, L. Oprac. 101374
Rubinstein, Izaak (1880-1945). Przedm. 101487
Rubinštejn, Yis.h. āq zob. Rubinstein, Izaak
Rudnicka, L. Tł. 102301
Rudnicka, Zofia zob. Joteyko-Rudnicka, Zofia
Rudnicki, Henryk (1905-1980) 102551
Rudnicki, Walery (nazw.) zob. Jastrzębiec, Wa-

lery (pseud.)
Rudzka, Julia zob. Kietlińska-Rudzka, Julia
Rühlmann, Paul (1875-?). Red. 100106, 101515
Runowiecki, Konrad (nazw.) zob. Tom, Konrad

(pseud.)
Russk̀ıj Okrainnyj Sojuz". Vilenskij Otděl

101617
Rutkowski, Kazimierz (1899-1940) 100034
Ryba, Jerzy (ca 1909- ). Słowa 101372, 101415,

103890, 103913, 104571
Rybka, Eugeniusz (1898-1988) 102492
Rychłowski, Kazimierz (1878-1941). Tł. 99341
Rydel, Lucjan (1870-1918). Słowa 99502, 99573,

99576, 102449, 102454
Rydz-Śmigły, Edward (1886-1941) 101186, 103986
Ryglicki, Stefan (1898-1940) 103766
Rzepecki, Jan (1899-1983) 103384–7
Rzepecki, Tadeusz 102821
Rzepko, Władysław (1854-1932). Słowa 100684–5
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Rzutowski, Jan O. (pseud.) zob. Junosza-Dą-
browski, Wiktor (nazw.)

Š-čius, M. zob. Šalčius, Matas
S. K. zob. Kołaczkowski, Stefan
S. S. zob. Schayer, Stanisław
Šabad, S. . zob. Szabad, Cemach
Šabad, S. emeh. zob. Szabad, Cemach
Sabataj ben Meir ha-Kohen (1621-1662) 104488–9
Šabet

¯
ay ben Mē⊃ı̂r ha-Kohên zob. Sabataj ben

Meir ha-Kohen
Sadowska, I. zob. Stańczyk-Sadowska, I.
Safarewicz, Aleksander (1876-1936) 103442,

103451
Šalčius, Matas (1880-1940). Red. 103465
Samarzewski, Wojciech (1876-1966) 100238–9
Samotyhowa, Nela (1876-1966). Oprac. 104757
Samozwaniec, Magdalena (1894-1972). Tł.

105738
Sandel, Jakub. Oprac. 105732–3
Sarnecki (nazw.?) zob. Junien, Georges (pseud.?)
Sas, Wł. Il. 101843
Sat-Hum (pseud.) zob. Hirszhorn, Samuel

(nazw.)
Šaulys, Jurgis (1879-1948). Tł. 105133
Savel’ev, Maksimilian Aleksandrovič (1884-1939).

Red. 100609–12
Sawicka, Jadwiga zob. Jotsaw
Schätzel, Ida Maria 99424
Schätzel, Ida Maria. Tł. 99423–4
Schayer, Emil. Tł. 101742
Schayer, Stanisław (1899-1941). Tł. 100686–7,

101740–1
Schindler, Zeno H. 99261
Schlechter, Emanuel (1906-1943). Słowa 101106-

-7, 103785–6, 103819–23, 103859
Schmitz, Hans Jakob (1878-1954). Wyd. 105431
Schreiber, Moses ben Samuel (1763-1839) 104501
Schubert, Jakob Margot. Tł. 101173
Schulz, Bruno (1892-1942). Tł. 101303
Schwartz, Raymond (1894-1973). Słowa 102228
Seidel, Paul (1858-1929). Wyd. 101555
Seidenbeutel, Józef (1894-1923). Il. 100882
Šejnberg, D. zob. Szajnberg, Dowid
Šejnberg, N. zob. Szajnberg, N.
Selim Mirza (pseud.) zob. Kaniewski, Remigiusz

(nazw.)

Šelomo(h) ben Yísrā⊃ēl ha-Kohēn zob. Kagan, Sa-
lomon

Śep̂ırā⊃, S.
eb
¯
ı̂ Hı̂rš zob. Spira, Zevy Hirsch

Sequard-Różański, Antoni. Słowa 101809
Setmajer, Henryk Konstanty (1870-19..). Słowa

104122
Seûruk, M. 103120
Ševčenko, Taras (1814-1861). Słowa 101798
Seweryn, Tadeusz (1894-1975). Przedm. 99716
Sidorowicz, Bogusław (1888-1951). Instrum.

104346
Siedlewski, Tadeusz zob. Karszo-Siedlewski, Ta-

deusz
Sielicki, Stanisław (1901- ) 100802
Siemiątkowski, Wacław (1896-1977). Il. 100326
Siemieński, Józef (1882-1941). Red. 104989
Sienkiewicz, Henryk (1846-1916) 101542
Sienkiewicz, Henryk (1846-1916). Aut. oryg.

102892–3
Sikorski, Antoni (1882-1961). Instrum. 101407,

103774, 103842
Sikorski, Antoni (1882-1961). Oprac. 99553,

104314
Silva, Chizkja ben Dawid di (1659-1698)

104488–9
Ŝılwā⊃, H. izqiyā(h) d̂ı zob. Silva, Chizkja ben Da-

wid di
Simonis, F. Tł. 99759
Singer, Ignacy (nazw.) zob. Wesby, Iwo (pseud.)
Siniecki, Władysław (1903-1940) 100348
Sinko, Tadeusz (1877-1966). Przedm. 102171
Sinoir, Émile-Maxime (1860-?). Oprac. 99597
Siuelis, P. (pseud.) zob. Paršaitis, Pranas (nazw.)
Sjazd Slovanských Filolog °u (1 ; 1929 ; Praga)

99331
Skander (pseud.) zob. Kaniakowa, Stefania

(nazw.)
Skander-Stefanja Kaniakowa zob. Kaniakowa,

Stefania (nazw.)
Skarbowski, Kazimierz (1885-?) 104987
Skarga, Piotr (1536-1612). Słowa 104118
Skoczylas, Władysław (1883-1934). Il. 105596
Skopau, Paul zob. Juckoff-Skopau, Paul
Skrinda, Kazimirs (1875-1919). Red. 100062
Skuba-Pękosławski, Leon (1868-1942). Tł. 100643
Skubiszewski, Feliks (1895-1981) 100241
Słowacki, Juliusz (1809-1849). Słowa 104358–66
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SMIDOWICZ, E. Indeks autorski SWOJESŁAW

Smidowicz, E. zob. Śmidowicz, E.
Smolarz, Teodor (pseud.) zob. Kalitowski, Teodor

Nałęcz (nazw.)
Smolarz-Kalitowski, Teodor zob. Kalitowski, Teo-

dor Nałęcz
Smotrycki, Jan (1882-1952). Słowa 99656
Sobelsohn, Karol (nazw.) zob. Radek, Karol

(pseud.)
Sobolewski, Walery 102861
Sochacki, Zbigniew. Aranż. 102228
Socharski, Stefan. Il. 101859
Sokolowsky, J. de zob. Sokołowski, Józef
Sokołowska, Janina (nazw. pierw.) zob. Kamiń-

ska, Janina
Sokołowski, Józef. Oprac. 101310
Sonnenschein, Ludwik (nazw.) zob. Szmaragd,

Ludwik (pseud.)
Sopoćko, Konstanty (1903-1992). Il. 105464
Sosnowicz, J. Red. 101446
Sowiński, Zbigniew Ludwik (1901- ) 103297
Spectator (pseud.) zob. Kaisig, Karl (nazw.)
Spillmann, Joseph (1842-1905). Aut. oryg.

101099–100
Špinak (pseud.) zob. Juzefovič, Josif Sigizmun-

dovič (nazw.)
Spira, Zevy Hirsch (1850-1913) 104500
Spławiński, Tadeusz zob. Lehr-Spławiński, Tade-

usz
Spychalski, Władysław. Oprac. 104515
St. N. Tł. 105406
Stach, T. (pseud.) zob. Biernacki, Stanisław

(nazw.)
Staff, Leopold (1878-1957). Oprac. 105605
Staff, Leopold (1878-1957). Słowa 105674, 105679
Stahl, Edmund. Il. 104939
Staniewicz, Witold (1888-1966). Przedm. 101341
Stankiewicz, Kazimierz (fl. ca 1909). Red. 102097
Stankiewicz, Zygmunt (1887-1940). Tł. 99689–91
Stańczyk-Sadowska, I. Il. 104592
Starczewski, B. 99354
Starczewski, Feliks (1868-1945). Kompoz. 101866,

101876
Starski, Ludwik (1903-1984). Słowa 101401–2
Stasicki, Kr. prof. (pseud.) zob. Krasicki, Stani-

sław (nazw.)
Stefan Grelewski (bł. ; 1898-1941). Tł. 100320
Stefanowicz, Kajetan (1886-1920). Il. 101247–8

Stefanowska, Michalina (1855-1942) 99364,
99367, 99369, 99377, 99379, 99403–4, 99438,
99443

Stefko, Karl 99888
Stein, Henryk (nazw.) zob. Kamieński, Henryk

(pseud.)
Steinhaus, Hugo (1887-1972) 100706–8, 101057
Sten, Jan (1871-1913). Słowa 99503
Sterling, Helena. Tł. 102266
Sterlingowa, H. zob. Sterling, Helena
Stępień, Wacław (1911-1993). Słowa 101047,

103829–30, 103880
Stępowski, Cezary zob. Junosza-Stępowski, Ce-

zary
Stiklius, Kostas (1847-1915). Tł. 102733
Stögbauer, Adam (1882-1916). Tł. 102977
Stokowski, Apolinary (1816-1901). Tł. 100119
Stoliński, Sigismond (pseud.) zob. Kalkstein,

Zygmunt (nazw.)
Stoliński, Zygmunt (pseud.) zob. Kalkstein, Zyg-

munt (nazw.)
Stowarzyszenie Katolickiej Młodzieży Akade-

mickiej „Iuventus Christiana” (Warszawa). II
Koło im. św. Jana Chrzciciela 104915

Strauchowa, Zofia zob. Kasprzycka-Strauchowa,
Zofia

Strobl, Rudolf (1831-1915). Oprac. 99193, 100147-
-8, 101306–8, 101545–6, 102058–62, 102912

Stromberg, A. 101140
Strowski, Fortunat (1866-1952). Przedm. 99596–7
Struve, Henryk (1840-1912) 102978
Struve, Henryk (1840-1912). Red. 102973
Stryjeńska, Zofia (1891-1976). Il. 105112
Strzelecki, Adolf (1868-1911). Tł. 101739
Strzygowski, Elfriede 103475–9
Strzygowski, Hertha zob. Karasek-Strzygowski,

Hertha
Stypułkowski, Jan (1890-1941). Red. 100481
Styś, Wincenty (1903-1960). Oprac. 104638
Šul’c-Adaevski, Èlla (1846-1926). Słowa 104331-

-5, 104337
Sulnicki, Józef zob. Ostoja-Sulnicki, Józef
Šváb, Jaroslav (1906-1999). Il. 101184, 101194
Swinarski, Artur Maria (1900-1965). Słowa

102467
Swojesław. Zebr. 103105
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SYGIETYŃSKI, TADEUSZ Indeks autorski TOVARISTVO VZAÏMNICH

Sygietyński, Tadeusz (1896-1955). Aranż.
101401–2

Šylo, Mikola. Tł. 103937
Syrewicz, Feliks. Wyd. 99489, 99496
Szabad, Cemach (1864-1935). Red. 103219,

103449–50
Szablowski, Jerzy (1906-1989) 102995
Szajnberg, Dowid (?-1954). Tł. 100478
Szajnberg, N. Wybór. 102972
Szapiro, A. Red. 102363
Szczawiński, Henryk zob. Melcer-Szczawiński,

Henryk
Szech, Antoni (pseud.) zob. Wysłouch, Izydor

Kajetan (nazw.)
Szer-Szeń (pseud.) zob. Brzechwa, Jan (nazw.)
Szerszeń (pseud.) zob. Brzechwa, Jan (nazw.)
Szlechter, Emanuel zob. Schlechter, Emanuel
Szmaragd, Ludwik (1913-1977). Słowa 101347,

103807, 103824, 103858, 103863–4
Sznarbachowski, Feliks (1876-1931). Wyd. 104935
Szniolis, Aleksander (1891-1963) 100434–7
Sztern, Izrael. Red. 100007
Szubert-Prądzyńska, Irena. Il. 104233
Szumowski, Władysław (1875-1954). Red. 99712
Szuster, Józef (1874-?). Tł. 100388, 104182
Szwarcenstein, Z. Oprac. 104291
Szwed, Julian (1902-1944). Red. 99926
Szweykowski, Zygmunt (1894-1978). Oprac.

100946
Szyc, Aniela (1869-1921) 104755–6
Szyjkowski, Marian (1883-1952) 99331
Szymański, Jan (1881-1953). Przedm. 104052
Szymański, Stefan (1884-?) 105650
Szyperski, Alfons (1905-1987). Przedm. 102919-

-20

Śląska Izba Rolnicza (Katowice) 100531
Śląski Związek Kółek Rolniczych (Katowice). Ko-

mitet Redakcyjny 100531
Śliwiński, Ludwik (1857-1923). Słowa 102192,

102207–8, 102220
Śmidowicz, E. Oprac. 99470–1
Śmiechowski, Janusz zob. Harnisz-Śmiechow-

ski, Janusz
Śmigły, Edward zob. Rydz-Śmigły, Edward
Śmigły-Rydz, Edward zob. Rydz-Śmigły, Edward
Świda, Tadeusz 103162

Świerczewski, Eugeniusz (1894-1944). Red.
104506

Świerczkowa, Stefania zob. Kaiser-Świerczkowa,
Stefania

Świętochowski, Aleksander (1849-1938) 101760
Świt. Tł. 99804–5

T. J. K. zob. Kałkowski, T. J.
Tabiński, Antoni. Il. 101207
Tagore, Rabindranath (1861-1941). Oprac.

100686–7
Tajchman, Mojsze (189.-194.). Tł. 105725–7
Tajk

¯
man, M. zob. Tajchman, Mojsze

Tarczyński, Władysław (1845-1918). Wyd. 103943
Tarnowski, Marceli (1899-ca 1944). Oprac. 105734
Tatarkiewicz, K. 100055
Tauber, Majer (1880-1942). Współprac. 100751
Taylor, Edward (1884-1964). Red. 105487
Tenner, Juliusz (1861-1922). Tł. 105592
Teodorowicz, Józef (1864-1938). Przedm. 102070
Teschner, G. zob. Teszner, Bogumił
Teszner, Bogumił (ca 1875-?). Aranż. 102187
Tetmajer, Kazimierz Przerwa (1865-1940). Słowa

99497, 99504, 104296, 104304–5, 104307–8,
104358–66, 104368

Thérive, André (1891-1967). Przedm. 101163
Thiele, Ernst Otto. Wyd. 102810
Thomas, Evelyn L. Słowa 104128
Thon, Jakob (1884-1936). Oprac. 99983
Tilinskij, Ivan Ivanovič 105408
Tille, Armin (1870-1941). Red. 101513–4
Tilvytis, Jurgis (1880-1931). Oprac. 105011–2
Tirling, Zygmunt. Aranż. 102185
Tob̀ılevič (nazw.) zob. Karpenko-Karij, Ìvan

(pseud.)
Tob̀ılevič, Ìv. (nazw.) zob. Karpenko-Karij, Ìvan

(pseud.)
Tob̀ılevič, Ìvan (nazw.) zob. Karpenko-Karij, Ìvan

(pseud.)
Todorov, V. 105456–7
Tol, Jacques van (1897-1969). Słowa 103141
Tołwiński, Konstanty (1877-1961). Red. 104554–6
Tom, Józef (1883-1962). Il. 102631
Tom, Konrad (1887-1957). Słowa 103808–9
Tomczyński, W. 101496
Toulouse, Édouard (1865-1947). Red. 99397
Tovaristvo Vzäımnich Obezpečen’ „Dn̈ıster”

100537
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TOWARZYSTWO EKSPLOATACJI Indeks autorski WALLEK-WALEWSKI, BOLESŁAW

Towarzystwo Eksploatacji Kamieniołomów (Kra-
ków) 102383

Towarzystwo Lekarskie Warszawskie 105346
Towarzystwo Opieki nad Zabytkami Przeszłości

102350
Towarzystwo Popierania Kredytu Bezprocento-

wego i Produktywizacji Ludności Żydowskiej
w Polsce 102807

Towarzystwo Szerzenia Pracy Zawodowej i Rol-
nej wśród Żydów „Ort” 101277

Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych (War-
szawa) 99715

T. ôyber, M. zob. Tauber, Majer
Trautmann, Reinhold (1883-1951). Tł. 105602
Treter, Mieczysław (1883-1943). Oprac. 99715
Trier, Walter (1890-1951). Il. 105722–7, 105731–6,

105739
Trocki, L. zob. Trockij, Lev Davidovič
Trockij, Lev Davidovič (1879-1940). Przedm.

100482
Trojan, Józef 99352
Tropovskij, Evgenij Naumovič (1879-1942). Tł.

101167, 105532
Tulupov, Nikolaj Vasil’evič (1863-1939). Aut. oryg.

102943
Tur, Artur (1894-1968). Słowa 101351
Turkow, Marek (1904-1983). Oprac. 102587
Turowicz, Andrzej (1904-1989) 101054
Tuszowski, Roman 100208
Tuwiem (pseud.) zob. Kalinowicz, N.
Tuwim, Julian (1894-1953). Słowa 102462,

103770–2, 103802–3
Tvoridlo, Mikola (1884-1952?). Red. 100540
Tychowski, Wiktor (1903- ) 101353, 101374–5

Uhl, Martin. Aranż. 100092
Uhl, Martin. Instrum. 103789, 103905
Ulatowski, Józef (1860-1934) 105772
Ułaszynówna, Zofia (1887-?). Słowa 99561
Uniwersytet Jana Kazimierza (Lwów). Klinika

Stomatologiczna 99212
Urbanowicz, Cezary. Słowa 100303

V. L. Tł. 100291, 100294
Vaitkus, Mykola (1883-1973). Red. 99759
Váňa-Mcelský, Josef Jaroslav (1862-1941). Aut.

oryg. 102704–5

Vantard, Henri (nazw.) zob. Varna, Henri
(pseud.)

Varna, Henri (1887-1969). Słowa 103139
Vasilevski, Zigmund zob. Wasilewski, Zygmunt
Vasjunin, Fedor Georgievič (nazw.) zob. Kama-

nin, Fedor Georgievič (pseud.)
Vasmer, Max (1886-1962). Wyd. 101297
Vaughan, John Stephen (1853-1925). Wyd.

99804–5
Vėgėlė, Adolfas (1882-1914). Tł. 102652–3,

105011–2
Veiller, Bayard (1869-1943). Aut. oryg. 102104–5
Verein für Jüdische Statistik (Berlin) 99999
Vileǐsis, Petras (1851-1926). Zebr. 100384–5
Vilenskij Sudochodnyj S’ezd (1904 ; Wilno)

101804
Vilinskij, V. S. Red. 100231
Vogt, Lena zob. Bellée-Vogt, Lena
Vondráček, Frantǐsek (1865-1954). Tł. 104721
Voronov", A. Tł. 100231
Vrtel-Wierczyński, Stefan (1886-1963). Wyd.

100948
Vydra, Bohumil (1889-1952) 101194
Vydra, Bohumil (1889-1952). Tł. 101194

W. J. zob. Jurkiewicz, Włodzimierz
W. K. Oprac. 102053
W. Ł. zob. V. L.
Wachs, Frédéric (1825-1896). Aranż. 99193
Wachtel, Wilhelm (1875-1942). Il. 101207
Wackernell, Joseph Eduard (1850-1920). Wyd.

101508
Waghalter, Henryk (1869-1958). Aranż. 104299,

104303, 104306, 104309–10, 104315, 104320,
104326, 104330, 104339–40, 104347, 104353,
104367, 104370, 104376–7, 104383

Wagner, Izydor. Przedm. 101596
Wajnes, Izaak 102231
Walach, A. (mylnie) zob. Wałach, Adam
Walcher, Jan (1879- ). Oprac. 103095
Walden, Jerzy (1903-1984). Słowa 103806
Walewska, Janina zob. Colonna-Walewska, Ja-

nina
Walewski, Bolesław zob. Wallek-Walewski, Bole-

sław
Walicki, Michał (1904-1966). Przedm. 99305
Wallek-Walewski, Bolesław (1885-1944) 100488
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Wallek-Walewski, Bolesław (1885-1944). Kompoz.
100490

Walter, Ignacy. Tł. 104279
Wałach, Adam (1838-1903) 104199–202
Wanczura, Alojzy. Wyd. 103950
Wars, Henryk (1902-1977) 101401
Wars, Henryk (1902-1977). Aranż. 100083,

100095–6, 101366, 101378, 101380, 101385,
102553, 103145, 103775, 103777, 103780, 103797-
-8, 103828, 103836, 103838–41, 103875, 103879,
103886

Warska, Jadwiga (1867-1928). Tł. 105121–2
Warszawski, Henryk (nazw.) zob. Wars, Henryk

(pseud.)
Wartenberg, Mścisław (1868-1938). Przedm.

102975
Wartenberg, Mścisław (1868-1938). Tł. 102983
Warynski, T. zob. Waryński, Tadeusz
Waryński, Tadeusz (1881-1932). Tł. 101177
Warzycki, M. Tł. 103481
Waserberg, Karolina zob. Karolina W.
Wasermanówna, Melania (nazw. pierw.) zob. Wi-

słowska, Maria (nazw. późn.)
Wasilewski, A. Red. 101443
Wasilewski, Zygmunt (1865-1948). Przedm.

105509
Wasiutyński, Jeremi (1907-2005) 102485–6
Wasylewski, Stanisław (1885-1953) 102288
Waśkowski, Wacław (1904-1975). Il. 101253
Waśniewski, Józef (1858-1897). Słowa 104296
Wawrzeniecki, Marian (1863-1943) 103024
Wawrzycki, M. zob. Warzycki, M.
Weigt, Herkulan (1880-?) 104229
Weil, Stanisław (1875-1944) 101496, 105696
Weingart, Miloš (1890-1939). Oprac. 99331
Weise, Erich (1895-1972). Wyd. 105431
Weiss, Antoni. Red. 104235
Weltbürger (pseud.) zob. Kamienna, Ada (nazw.)
Welts, Allan. Aranż. 101363
Wenzel, Karol (1885-?) 104971
Wereszczyński, Tadeusz (1894- ). Posł. 101596
Wesby, Iwo (1902-1966). Aranż. 103815, 103818,

103871, 103896, 103912
Wesby, J. zob. Wesby, Iwo
Wessely, Hugo. Przedm. 100627
Weyssenhoff, Józef (1860-1932). Słowa 102463–4
Wędziński, Edmund Walery 102861

Węgierkiewicz, J. St. Słowa 103702–4
Węgierko, Jakub Ryszard (1889-1960). Red.

102934
Widomska, Ewa zob. Kalinowska-Widomska,

Ewa
Wiehler, Zygmunt (1890-1977). Aranż. 100085,

100088
Wiehler, Zygmunt (1890-1977). Instrum. 103801
Wieliczko, Maciej (pseud.) zob. Dynowski, Bruno

(nazw.)
Wierczyński, Stefan zob. Vrtel-Wierczyński, Ste-

fan
Wierzbicki, Mieczysław 102317
Wilanowski, Bolesław (1852-1954). Aut. oryg.

102231
Wilczewski, Stanisław (1886-1980) 103154
Wilczyński, Józef zob. Olszyna-Wilczyński, Józef
Wiliński, Aleksander (1869-1939). Oprac. 105402
Willaume, Juliusz (1904-1980) 100984
Willemot. Oprac. muz. 99635
Willy (pseud.) zob. Włast, Andrzej
Wilson, Edward Arthur (1886-1970). Il. 99339–40
Winlan, H. R. Tł. 100558–9
Wirszubski, Abraham (1871-1943). Oprac. 99913
Wisłowska, Maria (1907-1975). Tł. 105730
Wiszniewski, Jerzy (1895-1943) 99219
Witkowska, Zofia. Tł. 101797
Witkowski, Bogusław. Red. 100622
Wittlin, Halina. Tł. 100046
Wittlin, Józef (1896-1976). Słowa 105681
Włast, Andrzej (1895-ca 1943). Słowa 99631,

99664–8, 100081, 100095–6, 101334, 101342,
101349–50, 101356–9, 101364, 101368, 101386–93,
101408–14, 101417–20, 101422–32, 102178,
102222, 102552, 103144, 103542–3, 103572–4,
103580, 103776–8, 103780–4, 103787–9, 103792–6,
103800, 103802–5, 103813–5, 103818, 103836–7,
103839–41, 103843–6, 103855–7, 103860–2,
103866–74, 103876–9, 103886–8, 103891, 103894-
-6, 103898–9, 103901–5, 103912

Włodarczyk, L. Il. 100868–70
Wodziński, Marian. Red. 100064–76
Wojciechowski, Kazimierz zob. K. W.
Wojciechowski, Konstanty (1872-1924). Przedm.

105608, 105611–2
Wojciechowski, Zygmunt (1900-1955). Przedm.

101006
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WOJTKOWSKI, ANDRZEJ Indeks autorski ZDZIENNICKA, ZOFIA

Wojtkowski, Andrzej (1891-1975). Przedm.
105071

Wolańczyk, Marian (1888-1961) 103123
Wolański, Franciszek Maurycy (1884-1932). Tł.

99289, 99291–2, 99308, 99320
Wolska, Maryla (1873-1930). Słowa 99554
Wołowska, Honorata B. (1874?-1968). Przedm.

104387
Worgitzki-Allenstein, Max (1884-1937) 102811
Wotschke, Theodor (1871-1939) 99258, 99261
Woyczyńska, Ludwika zob. Karpińska-Woyczyń-

ska, Ludwika
Wójciak, Piotr (1903-1940) 99219
Wójcik-Keuprulian, Bronisława (1890-1938). Tł.

101586
Wóycicka, Wanda. Il. 100514–5
Wróblewski, Kazimierz (1886-?) 99840–1
Wrzos, J. (pseud.) zob. Żeromski, Tadeusz (nazw.)
Wukar (pseud.) zob. Karśnicki, Wojciech (nazw.)
Wukar-Karśnicki, Wojciech zob. Karśnicki, Woj-

ciech
Wunderlich, Erich (1889-?). Red. 99956
Wygrzywalski, Feliks Michał (1875-1944). Il.

102288
Wypler, Jan (1890-1965). Tł. 105526
Wysłouch, Izydor Kajetan (1869-1937). Przedm.

104023
Wyspiański, Stanisław (1869-1907). Słowa

99530–1
Wyzewa, Teodor de (1862-1917). Przedm. 99319
Wyzewa, Teodor de (1862-1917). Tł. 99293–304,

99309–18
Wyżewski, Teodor (nazw.) zob. Wyzewa, Teodor

de (pseud.)

X zob. Kacprzak, Marcin
X. dr. Al. Tr-ski. Przedm. 104781
X. Fr. J. i X. W. L. zob. Juszczyk, Franciszek
X. J. K. zob. Kaliciński, Józef
X. L. K. zob. Kasprzyk, Ludwik
X. N. N. zob. Niesiołowski, Kazimierz
X. P. T. Tł. 99307

Ya⊂ăb
¯
is., Yôsēp̄ Mē⊃ı̂r zob. Jawitz, Joseph Meir

Yanagi, Ryō. Tł. 105712
Yehûd

¯
ā⊃ ben Yeh. ı̂⊃ēl zob. Juda ben Jechiel Rofe

Yehûd
¯
ā(h) ben Šemû⊃ēl zob. Juda he-Chasid

Yehûd
¯
ā(h) he-H. āŝıd

¯
zob. Juda he-Chasid

Yôsê bar H. alap̄tā⊃ zob. Jose ben Chalafta
Yôsēp̄ ben Gôryôn ha-Kohēn zob. Josef ben Go-

rion ha-Kohen
Yôsēp̄ Daršān mi-Pôznā⊃ zob. Kalahora, Josef

ben Salomon
Yôsēp̄ mi-Pôznā⊃ zob. Kalahora, Josef ben Salo-

mon
Yôsqôb

¯
ı̂s.,

⊃A. ⊃I. zob. Joskowicz, Abraham Iser
Yovanovitch, D.- K. zob. Jovanovíc, Dragoljub
Yûdêlôb

¯
ı̂s., Mordek

¯
ay Dôb

¯
zob. Judelowitz, Mor-

duch
Yûdeqs zob. Judeks

Zabłudowski, Tadeusz (1907-1984). Tł. 104279,
105735–6

Zagurower Rov zob. Grudziński, Szlama
Zahorski, Władysław (1858-1927). Oprac. 99913
Zahradnik, Andrzej (1902-1961) 104589
Zając, Emil. Oprac. 105411
Zajdenbejtl, Jojsef zob. Seidenbeutel, Józef
Zajdler, Ludwik (1905-1985) 102493–5
Zakrzewska, Maria zob. Kampioni-Zakrzewska,

Maria
Zakrzewski, C. zob. Zakrzewski, Konstanty
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môn̂ım 102321

⊃Ahăb
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99364
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Beiträge zur Polnischen Landeskunde. Reihe B 99956
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Bibl̀ıoteka Katolǐceskich" Ordenov" 100231
Biblioteka Kłosów Polskich 100944
Biblioteka Komandira 101651
Biblioteka Komunistyczna 104575
Biblioteka Krakowska 102995
Biblioteka Krasnoarmejca 101653–4
Biblioteka Krytyczna Arcydzieł Literatury Obcej. Se-

ria 2 105796
Biblioteka Krytyczna Arcydzieł Literatury Polskiej

105794–5, 105803
Biblioteka Książek Błękitnych 104230, 104232,

104234
Biblioteka Książek Różowych 100512, 100514,

100520, 100522, 100525, 104231, 104233
Biblioteka Leninowska. Seria 4 102334
Biblioteka Ludowa (Zakopane) 105485, 105572
Biblioteka Macierzy Polskiej 105611–2
Biblioteka Marksistowsko-Leninowska 101441
Biblioteka Matematyczna 103289–90, 103295–6
Biblioteka Matematyczna „Pomocy Szkolnej”

103119, 103291
Biblioteka Muzyczna (Warszawa) 99492
Biblioteka „Muzyka” 105400
Biblioteka Narodowa. Seria 1 100946, 104616,

105610
B̀ıbl̀ıoteka „Novogo Času” 101822, 103160
Biblioteka Nowej Sztuki i Poezji. Seria 1 103731,

103734
Biblioteka Nowelistyczna 99348
Biblioteka Nowości Scenicznych 104447
Biblioteka Nowości w Warszawie 100199
Biblioteka Nutowa 99491, 102469, 105686
Biblioteka Nutowa „Muzyki” 102449, 105684
Bibl̀ıoteka Obš̌cestvověděǹıja (Knigoizdatel’stvo

„Žizn’ i Znaǹıe”) 102333
Biblioteka Okręgowego Związku Kas Chorych w Kra-

kowie. Lekarz- Praktyk 104217
Biblioteka „Orędownika Zdrowia” 99238
Biblioteka Osnowy 102698
Biblioteka PKO 105813
Biblioteka po Naučnoj Organizacii Truda 99462

Biblioteka Podoficera 103379
Biblioteka podręczna obywatela-funkcjonariu-

sza państwowego Rzeczypospolitej Polskiej
102667, 102671

Biblioteka Podróżna (Warszawa) 104440
Biblioteka Podróżnicza 102230
Biblioteka Polskiego Towarzystwa Reformy Mieszka-

niowej. Seria 1 105751
Biblioteka Polskiego Uniwersytetu Ludowego dla

Westfalii i Nadrenii 101024
Biblioteka Polskiej Gospodyni 104006, 104054
Biblioteka Popularno-Muzyczna 100262
Biblioteka Powieściowa 100392
Biblioteka Powszechna 101096, 102091–2, 102664,

102666, 102761, 104245–6
Biblioteka „Prac Badawczych P. W. U.” 104063
Bibl̀ıoteka Pravoslavnago Christ̀ıanina 101610,

101621, 101623, 102784
Biblioteka Promu 103355
Biblioteka „Przeglądu Pedagogicznego” 102952
Biblioteka Przemysłowo-Rzemieślnicza 102770
Biblioteka Pstrykońska 99867–8
Biblioteka Radiowa (Warszawa ; M. Arct) 103181
B̀ıbl̀ıoteka Rel̀ıg̀ıjnöı Drami 100061
Biblioteka Repetytoriów (Warszawa ; „Pomoc Szkol-

na”) 103292–4
Biblioteka Rewii i Przebojów 100235
Biblioteka Rolnicza (Warszawa) 104051, 104094
Biblioteka Rolnika Wzorowego 104008–9, 104044,

104053
Biblioteka Samokształcenia (Warszawa ; 1902)

104184–5
Biblioteka Samorządu 100898
Biblioteka Sceniczna K.D.K. 101098
Biblioteka Słowiańska (Toruń) 103487
Biblioteka Socjaldemokratyczna (Warszawa) 100569
Biblioteka Sportowa Polskiego Związku Narciarskiego

105639
Biblioteka „Spraw Narodowościowych” 101020,

105390
Biblioteka Stowarzyszenia Młodych Słowian 105457
Biblioteka „Sztandaru” 102680
Biblioteka Teatralna „Michalineum” 100487, 100490
Biblioteka Teatrów Amatorskich 102757, 102759
Biblioteka Turystyczna „Orbisu” 104632–4
B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’köı Katolic’köı Orgaǹızac̀ı̈ı

104539, 104544
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BIBLIOTEKA Indeks tytułowy BOJOWNICY

Biblioteka Uniwersytetu Żołnierskiego. Dział 2
100580

Biblioteka Wiadomości Wojskowych 101847
Biblioteka Wieczornicowa 101101, 104058
Biblioteka Wiedzy Ogólnej 102977, 104420–1
Biblioteka Wiedzy Spółdzielczej im. Fr. Stefczyka. Seria

3, Mleczarstwo 104462–3
Biblioteka Wierszy Wybranych 105605
Biblioteka Wojskowa 100603, 101275
Biblioteka Wojskowa (Radom) 100602
Biblioteka WTM 104345
Biblioteka Wyższej Szkoły Handlowej 104692
Biblioteka Zagadnień z Wojny Chemicznej

102249–50
Biblioteka Zdrowia (Warszawa) 102238
Biblioteka Znanija 103483
Biblioteka „Żołnierza Polskiego” 101217–8
Biblioteka „Życie Doskonałe” 101884
Bibliotheca Universitatis Liberae Polonae 101736–7
Bibliothek des Ostens 101511
Bibliothèque de Philosophie Contemporaine 99438
Bibliothèque de Philosophie Scientifique 99394–5
Bibliothèque des Écoles 100236–7
Bibliothèque Étrangère 101189
„Biblǐse gezangen” 103265
B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) Ged

¯
ôlā(h) 100654, 100719

B̂ıbliyôt
¯
êqā(h) ⊂Ib

¯
r̂ıt
¯

100651, 101467–9
B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) l-Îlād

¯
ı̂m we-li-Ne⊂ār̂ım 100736,

100756, 100762
B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) „Miqrā⊃” 100736, 100756, 100762

B̂ıbliyôt
¯
êqā(h) Qelāl̂ıt

¯
100712

B̂ıbliyôt
¯
eqā(h) šel „Sip̄rût

¯
” 100650, 100714, 100723,

100733
Bibljografja pedagogiczna 103946
Bibljografja polska Karola Estreichera 101736–7
Bibljografja wychowania obywatelskiego 1920-

-1931 101723
Bibljotek fun JiWO 102229
Bibljotek „Hilf durk

¯
Arbet” 102687

Bibljotek „Weref” 99679
„Biedne gejsze to motylki” 99201
Biedni i bezdomni 99273
Biegli-rewidenci w spółkach akcyjnych 100927
Bielinek kapustnik, jego życie i sposoby zwalcza-

nia 102620
Bielizna stołowa 100784
Bieloruskaja Zemlarobskaja B̀ıbl̀ıjat̀eka 103466

Bikûr̂ım 103266, 103266
Bill Patrick 100177
Biologia gleby w praktyce rolniczej 104410
Biologiczne procesy morfogenetyczne w ujęciu

fizycznem 102232
Biologja 105047
Biskupa Stanisława Karnkowskiego Zbiór kon-

stytucyi synodalnych 101629
Biskupi poznańscy z drugiej połowy XIII wieku

105055
Biskupi poznańscy z XII i początku XIII w.

105056
Bitva kazakov" s" poljakami pod" m. Bere-

stečkom" 102302
Bitwa o chorążankę 100942–4
Bitwa pod Konarami 101165
Bitwa pod Maciejowicami i Tadeusz Kościuszko

104820
Bitwa w Płocku 100174
Biuro Agronomiczne Rozpowszechniania Racjonal-

nego Użycia Nawozów Sztucznych (seria) 104708-
-9, 104712–3

Bjografǐse Bibljotek 104244
Blaivininku̧ Knygelės 101532
Les blanches 103524
Di blonde un šwarce 99969
Bludnij sin 100256
Bł. p. Dr Rafał Spira 103969
Błękitna podróż 100034
Błękity 99859
Błog. Salomea za życia i po śmierci 104977
Błogosławiona Salomea 104978–9
Błogosławiony Apolinary z Posat kapucyn-mę-

czennik 102897
Bodn-kentšaft 101277
Bodzio Grymaśnik 104071
Boginka i „Kodama” 100512
Bohater pustyni 104237
Bohaterscy Trzej Chłopcy 103941
Bohaterska obrona Woli i śmierć generała Sowiń-

skiego 104821
Bohaterstwo czy brak wymóg kulturalnych

100804
Bohaterstwo księdza Skorupki 100174
Boh. erim 100717
Bojka o Sodłatym 104483
Bojownicy 100304
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BOJOWNICY Indeks tytułowy CHATY

Bojownicy jutra 102958
Boks 100178
Bolero 103525–6
Bolszewicy 101968–9
Bonjour chérie 103778–9
Bony pieniężne 103939
Bor’ba s" infekc̀ıonnymi bolěznjami v" dějstvu-

juščej armı̀i 103410
Bor’ba za mir" 102333
Bory Tucholskie 103486
Bory Tucholskie i krótka historya Pomorza

103487
Bośnia a emigracya galicyjska 105444
Ból życia 100214–5
Bóstwo Chrystusa istotą Ewangelii 100957
Bóstwo Chrystusa podstawową prawdą chrze-

ścijaństwa 100958
Bractwo Różańca Świętego w Kazimierzu nad

Nerem 101029
Bractwo rybaków w Poznaniu 105057–8
Brakowanie akt 101705–6
Brama Krakowska w starszej epoce kamiennej

100216
Braterstwo broni 99803
Bratnie dusze 104999–5000
Breslauer Bischöfe 105740
Briw fun ⊃Ester-Roh. l Kaminski 102587
Broń małokalibrowa 104062–3
Broszury Społeczne Spółki Wydawniczej „Polonia”

102799
Brzegiem Bałtyku 104081
Das Buch vom Kumpel Janek 102253
Budowa dołów betonowych do kiszenia pasz zie-

lonych 102271
Budowa gmachu fabryki „Noblesse” w Warsza-

wie 100359
Budowa i działalność ciała ludzkiego 100805
Budowa społeczna Polski 104530
Budownictwo wiejskie 100806
Budownictwo żużlobetonowe 102272
Budujemy kolonię 101829
Budujmy szkoły 101166, 100645
Buffalo Bill - Bohater Dalekiego Zachodu 103176
Dos buk

¯
fun libe 101470

Bulletin of the Hydrographic Department - Imperial
Japanese Navy 102511

Bulo, ta mochom poroslo 101781

Bunt 105618
Bunt Napierskiego 105506–8
Bunt Sieroszewskiego w cytadeli warszawskiej

102042
Burze i przepięcia w polskich napowietrznych

sieciach 100116
Burze i przepięcia w polskich sieciach elektrycz-

nych 100117
Burzliwy miesiąc 100568–9
Le but et les tendances de la Faculté 99371

Les Calculateurs prodiges 99372
„Calme d’amour” 101343
Cała Warszawa 103780–4
Całuję się w Benares 102179, 102183
Les campagnes de 1914 102965
Un cas de tics de la face guéri 99373
Un cas nouveau d’oxydation induite 99321
Catalogus archivi Radolinsciani Jarocinensis man-

dato illustrissimi 105059
La cathedrale armenienne de Lwów et son ento-

urage 101586
Cechy szewskie w Poznaniu i na przedmieściach

105060
Cel Stowarzyszenia i obowiązek członków

104835
Cel wychowania 104395
Cele i zadania Towarzystw Przemysłowych

103488
Célèbre hymne polonais 102912
Celestyn z Poznania i inkunabuły po nim 102986
Celui que j’aime 103139
Čempionat" 100191
Čerez meč̀ı do žittja 104561
Černá kř́ıdla 101184, 101230
Černye kryl’ja 101167
Le certificat médical avant le mariage 102773
Červona kv̀ıtka 102767
Červonij čad 100257
Chanson de Podolie 99471
Chanson d’Ukräıne 99470
Chant de paques 99471
Chant sans paroles 99478
The character and work of the Arbitral 101293
Charakter Jezusa Chrystusa 100959
Charakterystyka płatowca Bristol Fighter 101036
Charming 99644
Chaty w słońcu 103330
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CHCESZ Indeks tytułowy CO ŚPIEWA

Chcesz być komunistą 100604
Chcesz, to mnie bierz 103785–6
Chcę być zdrowy 100807
„Chciałbym przy tobie być...” 99479
Chciało się Zosi jagódek 100561
Chemia gazów bojowych 103459
Chemja farmaceutyczna 103458
Chevroletka zgrabna jak kobietka 103787
Chiffres diplomatiques des nonces de Pologne

vers 104924
Chimni 105509
Chiny 102588
Chirurgja ogólna 101110
Chłopi polscy a szlachta 105061
Chłopiec czy dziewczynka 103788–9
Chłopiec z „Czodża-goja” 100512
Choćbym niechciał[!] 102449
Choeur des Brahmines de l’opéra „Paria” 102913
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 1 101545–6
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 2 99193
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 3 100147–8, 101306–8
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 4 102059–62, 102912
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 5 102058
Choix des Compositions en Vogue Tirées des Répertoi-

res Pédagogiques... 101310
Cholina i jej zastosowanie w medycynie prak-

tycznej 100358
Chopin no shōgai to tegami 103916
Choroba Banga u ludzi 103750
Choroby 101696–7
Choroby buraków cukrowych 104663
Choroby nerwowe i ich skuteczne leczenie

102238
Choroby psychiczne 102702
Choroby trzustki 100241
Choroby zakaźne 104613
Choroby żołądka i dwunastnicy 100241
Christoph Grün 99258
CHRON GD model 137 górniczy tlenowy przy-

rząd 101710
Les Chrysanthèmes 104311–3, 104327–9,

104348–50, 104354–6, 104378–80, 104384–6

Chrystus 105510–1, 105563–4
Chrześcijański Uniwersytet Robotniczy (Ch. U.

R.) 101088
Chudožestvenno-Literaturnaja Bibl̀ıotěcka Izdatel’st-

va „Ad Astra” 105532
Chwasty płonące 105479
Chwile 105512–4
Ciao 99634
Ciekawe listy, czyli Jak ministrowie rozumieją po-

stępowanie 103135
Ciekawy przypadek odmiany żylnej na plecach

żyły 104719
Ciężary ludności wiejskiej i miejskiej na prawie

100972
Le cinématographe 99374
Cisza 105398–9, 105401, 105400
Čitannja p̀ıd peršu pjatnicju 104535–6
La città di mia madre 101168
Cittautu Daiļdarbi 105573
Cladium mariscus R. BR. 104764
Cmentarzysko kultury łużyckiej IV i V okresu

104578
Cmentarzysko typu łużyckiego z młodszego

okresu halsztackiego 104579–81
Co czuję wobec praw przyrody 104523
Co ja będę potrzebował na łożu śmiertelnym

100597
Co jeść, jak gotować 104006
Co każdy o boksie wiedzieć powinien 100179
Co każdy wiedzieć powinien z naszej archeologji

przeddziejowej 104582
Co nas boli? czyli obraz obecnie panujących sto-

sunków 101848
Co powinien wiedzieć każdy o ogniu 105772
Co powinien wiedzieć kupiec i przemysłowiec

o nowej 103231
Co powinna robić rada wiejska 101116
Co powinniśmy wiedzieć o Adamie Mickiewiczu

101853
Co robić, aby mniej kobiet umierało przy poro-

dzie 105462
Co robiłem w sejmie 103136
Co Śpiewa Warszawa 99633, 99656, 100083, 101378,

101423–30, 103542, 103572–5, 103580, 103592,
103634–5, 103727, 103777, 103780, 103797,
103805, 103812, 103826, 103833, 103836, 103847-
-51, 103869–70, 103886
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CO TO JEST Indeks tytułowy CZEGO

Co to jest demokracya komitetów 103272
Co to jest rewolucja 102531–3
Co to jest sport 100180
Co to jest „teozofja” 102390
Co to jest władza sowiecka i jak 104573–6
Co Tydzień Powieść! 100098, 100357, 102551,

104203, 104940
Coeur de ma reine 103527–29
Collection de Classiques Français a l’Usage des Lycées

de Pologne 100145
Collection de Contes et Chansons Populaires 105707
Collection de Manuels Publiée par l’Institut d’Études

Slaves 101278
Comment aimer 103530
Comparabilité internationale des indices de la

production 101676
Compositions 99473, 99476, 99514, 101805–8,

101810–1
Compositions des Auteurs Polonais 102916
Compositions Modernes et Brillantes 100149–50
Le comte Lucanor 99887
La conception idéo-énergétique et la psy-

chomécanique 99375
Concerto 105675–7
Concerto per flauto-solo e orchestra 105678
Concerto pour violon avec accompagnement

d’orchestre 104292–5
Les conditions de coexistence des phases liquide

102344
Confirma hoc Deus 104113
Le conflit national et l’école en Pologne prus-

sienne 99184
Congregationis a Resurrectione Domini Nostri

Jesu Christi 105632–3
Congrès Végétarien International’, Bruxelles, 1910

99384
La conquête de Paris 99694
Constitutiones Seminarii Metropolitani Sancti Jo-

annis Baptistae Archidioecesis 101638
Contribution à l’étude de la psychose 105463
Contribution à l’étude expérimentale de la

tératogénèse 103035
Contributions à la connaissance de la surface ψ

de van der Waals 102344
La convention de Rome du 29 mai 1933 101317
Čorna sotnja 100710
Čorni krila 101183, 101231

Courier de Varsovie 103531–2
Cours d’Etat-Major 99263
Cow-boy 101344
Cow Boys 103533–4
Córki marnotrawne 102083
Cracov Observatory Reprint 102911
Le crime de Léon Tolstöı 104467
Crossing experiments on tetraploid species of

wheat 102944
Črty pedagogické 104721
Čto nam dělat’ v Jugo-Zapadnoj Rusi 100547
Čto takoe zaraznyje bolezni 103411
Čtyřicet let Úsťredńı Hospodářské Společnosti

pro Slezsko 100775
Cu der efentlik

¯
kajt 101777

Cud na Jasnej Górze 104822
„Cud życia” 100808
Cudne Dźwięki 102914–5, 104284–6
Čudo Christova Voskreseǹıja 105472
Cudowna moc słowa 104283
Cudza praca nie wzbogaca 100477
Cukier krzepi 102607
Cultures de streptothrix obtenues par ensemen-

cement 104947
Čumaki 104562
Cupke žittja 103998
Curriculum vitae 103412
Cygane v Kı̀eve 100288, 102038–40
Cygańskie Pieśni 100564–6
Czar 99199
Czar miłości 99814
Czardaszka 102185
Czarna perła 102704–6, 105001–2
Czarna zagadka 102423
Czarne dziewczę 102186
Czarne skrzydła 101180–2, 101191–3, 101232–3
Czarnochowice 102922
Czarny Dunajec 103023–4
Czarodziejskie skrzypce 100486
Czarujące spojrzenie 103535–41
Czas to pieniądz 101345
Czasopisma wielkopolskie 105062
Czasy i ludzie 102121
Czasy szkolne Ryszarda Berwińskiego 105626
Czego dowodzi spadek iloczynu natężenia przy

badaniu 104686
Czego nam potrzeba 100809
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CZEM Indeks tytułowy DEREK
¯

Czem jest Chrześcijański Związek Młodzieży
Pracującej „Odrodzenie” 101089

Czem są kursy w społecznej akcji przeciwalko-
holowej 101854

Czerkieska 101304
Czersk 104061
Czerwonka i cholera azjatycka w Krakowie

101068
Czerwony domek 101855
Czerwony tydzień 100113
Częstość zachorowań na raka a podłoże geolo-

giczne 100579
Człowiek 99877
Człowiek pragnie miłości 100357
Człowiek z Bożej łaski 101746
Cztery przypadki gruźliczego zapalenia opon

mózgowych leczone 104948
Cztery wypadki gruźliczego zapalenia opon mó-

zgowych leczone 104949
Czwarty rozbiór czy „wielkie roboty” 104101
Czy był romantyzm 103730
Czy franciszkanie wileńscy byli rozsadnikami re-

ligijnej reformy 102987
Czy katolik może być „wyzwoleńcem” 100567
Czy ostatnia faza sowieckiej polityki szkolnej sta-

nowi 103052
Czy pani lubi bez 103790
„Czy Pani lubi coś słodkiego...?” 103791
Czy pani mieszka sama 103792–6
Czy pani w bridge’a gra 103797–8
Czy wiesz, co to Krynica jest 103799
Czynnik społeczny w chorobach zakaźnych

100810
Czyste powietrze w izbie 100811–2
Czyściec 102084
Czytanki Świąteczne 99908
Czytelnia Ludowa (Warszawa) 100909
Czytelnia „Polaka-Katolika” (Warszawa) 99931

Ćwiczenia językowe 102589
Ćwiczenia z wytrzymałości tworzyw 103735

Da dnju vyzvalennja Belarus̀ı ad belapaljakaû
103120

Sēp̄er Da⊂at
¯

hā-rabān̂ım 105403–4
Dagadaǔsja 105393
Dainu̧ dainelės ǐs A. Juškevičiaus parinktos

100381

Dalekomierz lodowy o pionowej bazie 102491
Dalsze obserwacje nad ropniami przestrzeni pa-

jęczynówkowej 103970
Damešeq ⊃Ĕl̂ı⊂ezer 103191
Dān̂ı⊃ēl Šap̄ranôb

¯
100650

Dans la ferme d’amour 103140
Dans les champs 99471
Danses 103568, 103596, 103645, 103712
Der Danziger Zuckerhandel 101298
Dar Grzegorza Kościanka dla Bibljoteki Bernar-

dynów Bydgoskich 102988
Sēp̄er Dāraš Moše(h) 101504
Darbininko Knygynėlis 103315, 103319
Darbo diena 103314
Dārkê tešûb

¯
ā(h) 104500

Data śmierci Wacława Potockiego 102829
Die Dauer der Schneedecke auf dem Norda-

bhange 102585
Dawne opactwo zakonu cysterskiego w Lądzie

102681
Dawny, miły walc 103542–3
Dažbog 100680
Dąbek z pod Racławic 100905
De l’excitation des muscles et des nerfs 99376
De l’influence de la puerpéralité sur les femmes

102932
De l’influence des ions d’hydrogéne sur le poten-

tiel 102398–9
De la gradation des effets des anesthésiques

99377
De mes esquisses 99856–8
De stavok ta mlinok 101779
The defence of democracy 99195
Les défenses psychiques 99378
Sēp̄er Deḡel Yehûd

¯
ā(h) 102554

Dekadent 100718
Dekoracje i kostjumy, estetyka wnętrza, zajęcia

zdobnicze 104592
Dekret J. Em. ks. kardynała Aleksandra Kakow-

skiego 101630
„Delbeck” 103544
Delegat mister Maks Pupik 100454
Le demi-monde des jeunes filles 99695–8
Demokracja narodowa a „Galicja Wschodnia”

101748
Derečinskij prichod" 104815
Derek

¯
S. iyônā(h) 101486
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Dermatologia 103340
Derviche 101346
Deščo pro obuv, kapeljuchi, rukavički, parasol̀ı

99884
Determination of latitude by the method

102492–5
Deutsche Christfeier 100401
Deutsche Frauen in Polen 101454
Deutsche Heereskavallerie östlich Wilna 102817
Die deutsche Kulturmission, der Katholizismus

103149
Die deutsche Minderheit in Polen 102073
Deutsche Schutzarbeit in Oberschlesien 101562,

101565–7
Deutsche Sendung in Polen 100402
Das deutsche Siedelwerk des Mittelalters in Pom-

merellen 105429
Die Deutschen in Galizien 101510
Die Deutschen in Osteuropa 101511
Die Deutschen in Polen und Galizien 101512
Die deutschen Lehnwörter im Polnischen

101297
Deutsches Grenzland Oberschlesien 101559–60
Deutsches und polnisches Volksbildungswesen

in Oberschlesien 101561
Deux morceaux 99480–1
Dezinsekc̀ıja 103413–4
Dębowe progi 105470
Diamenty Lady Donaldson 99341
Sēp̄er Dib

¯
rê r̂ıb

¯
ôt
¯

ba-še⊂ār̂ım 99958
IV. Diecezjalny Zjazd Katolicki pod protektora-

tem Najdostojniejszego 99921
Dielectric potencial of a potassium chloride solu-

tion 102400
The dielectric potential and surface tension

102401–2
Dies irae 105522–3, 105584
Diktatur der Arbeit 102384
Dimdûmı̂m 100719
Ha-diqdûq 100720–1
Diqdûq ha-lāšôn we-šimûšāh 103233–8
Diqdûq śep̄at

¯
⊂ēb

¯
er we-šimûš ha-lāšôn 103194

Diqdûq śep̄at
¯
⊂ēb

¯
er we-šimûš ha-lāšôn be-d

¯
erek

¯pešût.ā(h) 103195
Dissociation des phénomènes de sensibilité

99379
Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka 101673, 105384

Der Dı̄wān des K. ais ibn al H
¯

at.̄ım 101604
Dla ciebie 100083–5
Dla czego powstało u nas Towarzystwo 105041
Dla ojczyzny 100941
Dla pani wszystko 100563
Dla pięknych Warszawianek 103545
Dla Piotrkowian 103546
Dla swoich 105110
Dla Wszystkich 101925, 101936, 104761
Dlaczego pan jest taki blady 101347
Dniestr - niewykorzystana arteria komunika-

cyjna 101092
Dǹıstrov̀ı fil̀ı 100333–4
„Do...” 99815
Do czcigodnej jubilatki Elizy Orzeszkowej

102091
Do czego dążą bolszewicy 102534
Do kogo należy wychowanie 104396
Do łaskawego czytelnika 99290
Do młodej matki 99350
Do polskich uczniów rycerzy 100167
Do światła 100600
Do towarzyszy członków SDKPiL 102436
Do wyborców okręgu miejskiego Mielec-Tarno-

brzeg-Nisko-Rudnik-Rozwadów-Leżajsk-So-
kołów 102865

Do źródeł mesjanizmu J. P. Woronicza 102830
Dobra Prasa. Seria A 102543
Dobra Prasa. Seria B 102531–9, 102544
Dobra spowiedź daje Niebo 100170
Dobranoc 103801, 103800
Dobre i złe strony „Regulaminu egzaminów doj-

rzałości” 102046
Dobre nioski 104007–9
Dobry uczynek 101148
Dochód społeczny w r. 1933 i podstawy 101677
Documenta Capitaneatus Slochoviensis (1471-

-1770) 105430
Dodatek 102604
Dodatek do czwartego wydania (z r. 1898) 99729
Dodatek do przyp. 3-ciego pracy O porażeniu

100464
Dodatek Muzyczny do „Wędrowca” 99204
Dodatek Nadzwyczajny (Tygodniowy) „Najnowszego

Kuriera” 100370
Dogmatyka szczegółowa 99599
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DOGMATYKA Indeks tytułowy DWUDZIESTEGO

Dogmatyka w oświetleniu apologetycznem
101970–3

Dokument Dagome iudex w nowym oświetleniu
101712

Dokument hołdowniczy Gdańska z roku 1454
100973

Dokumenty èpochi Bogdana Chmel’nickago
1656 i 1657 102303

Dola 104283
Dolly 103499
Dom i zagroda 104010–1
Domašnij fabrikant ili Rukovodstvo k mylovare-

niju 100586
Don Fernando 103802–5
Don-Żuan poznański - Ryszard Berwiński

105627
Donacye w Królestwie Polskiem 100928
Doniesienie zbiorowe o częstości i cechach

stwardnienia 104817
Les données historiques sur les bienheureux Ber-

nardins 102989
Sēp̄er Dôr dē⊂ā(h) 102322–3
Dore 100024
Doświadczenia nawozowe polowe przeprowa-

dzone w 1909-1010 104598
Doświadczenia z odmianami pszenicy jarej prze-

prowadzone 104390
Doświadczenia z odmianami ziemniaków w go-

spodarstwach włościańskich 104391
Doświadczenia z pulminem w leczeniu chorób

płucnych 102035
Dowidzenia 103806
D”r Binjomin Theodor Hercl, za”l 103202
Dr. Józefa Joteyko 99424
Draeming[!] 99645
3 [Draj] jor in pojlǐsn militer 101458
Dramat w literaturze polskiej 100503
Dramaturgja Juliusza Słowackiego 102122
Dreaming 99646–55
Dreihundert Jahre Posener Schulzendorf 100403
Drelichy andrychowskie 100217
Drobiazgi bibljograficzne 104158
Drobnoustroje żółci cieląt zdrowych ze szczegól-

nem uwzględnieniem 104456
Droga do niezależności 100891–7
Droga ku Polsce jutrzejszej 102024

Droga wodna Niemen-Prypeć Kanał Ogińskiego
102861

Droga wolności 101169
Drogi rozstajne 102947
Drogowskazy 101856
Le droit et l’équilibre social 104449
„Drol” 101830
Drošet

¯
100003

Die Drucker- und Buchhändlermarken des XV. Jahr-
hunderts 99946

Drucker- und Verlegerzeichen des XV. Jahrhun-
derts 99946

Druga ı̀ treta proba plastuna 103999
Drugi śpiewnik 104296
Drzewo Krzyża Świętego w Kościele św. Stani-

sława 102683
Drzewo przydrożne 104773
Drzymała i jego wóz 101098
Du Danger de propagation par les armées alle-

mondes 102372
Du kovos metai 104577
Du und Dein Katechismus, oder Was hat 100404
La dualité fonctionelle du muscle 99380
Duch Karmelu 104434
„Duch - rewolucyonista” 102393–4
Duch wierzby 100513
Dukus 100879
Dur brzuszny (tyfus) 104950
Dur brzuszny u dzieci 99218
Dusza człowieka żyjącego 104283
Dusza po śmierci człowieka 104283
Duszę rwie tęsknota 103807
Duszpasterstwo a ruch trzeźwości 103150
Dvěnadcatyj god" v" vospominaǹıjach" i pere-

piske sovremennikov" 102111
Dwa akordy 102902–3
Dwa walce 99816
Dwa żywioły 105003
Dwaj bracia 104505
Dwaj rycerze 102707–9
Dwanaście godzin 100563
Dwie polki 101119–21
Dwie powiastki 100636
Dwie sztuki szukają dyrektora teatru 102085
Dwór i chata 101851
29 [Dwudziestego dziewiątego] listopada 1830

roku 100906
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DWUDZIESTOPIĘCIOLECIE Indeks tytułowy ÉCOLE

XXV- [Dwudziestopięcio]lecie Miejskiej Pracowni
Badania Żywności 105448

Dyetaryusze 105635
Dygnitarze i urzędnicy w Księstwie Warszaw-

skiem 1812 105063
Dział starodruków Bibljoteki Publicznej m. st.

Warszawy 104159
Dział urządzeń bezpieczeństwa ruchu pociągów

100371
Działalność astronomiczna Jana Śniadeckiego

102496
Działalność kobiety w ogrodnictwie 104012
Działalność kościelna Katarzyny Wapowskiej

w ziemi sanockiej 102295
Działalność kulturalno-oświatowa na terenie m.

Radomia 104531
Działalność Ministerstwa Reform Rolnych i urzę-

dów ziemskich 105410
Działalność naukowa i pedagogiczna USB

103415
Działalność niemieckiego zarządu archiwalnego

w Warszawie 100974
Działalność Oddziału Pasteurowskiego w r. 1929

104417
Działalność P. O. W. w Poznaniu 102900
Działalność Pracowni Fizycznej przy Muzeum

Przemysłu 101924
Działalność wychowawcza dawnych cechów lu-

belskich 102639
Działanie i obsługa motocykla 103177–8
Działanie i obsługa samochodu 103179–80
Działanie jadu żmij europejskich na organizm

człowieka 101921
Działanie łez na niektóre drobnoustroje chorobo-

twórcze 100252
Dzieci biskupa 99878
Dzieci ostrożnie z ogniem i światłem 100119
Dzieci wsi 102187–9
Dziecię natchnienia 102801
Dzieciństwo Józefa Piłsudskiego 104258
Dziecko 102086–7
Dzieje dawniejsze miasta Ostroga 104164–5
Dzieje edukacyjne Polaków na obczyźnie

103947–8
Dzieje kościoła i parafii weneckiej z uwzględnie-

niem 102269
Dzieje kościoła polskiego 102997, 103011

Dzieje krakowskich bernardynów w zarysie
102995

Dzieje literatur słowiańskich 103481
Dzieje oszczędności w Polsce 100898
Dzieje Polski i wiadomości o Polsce współczesnej

104227–8
Dzieje wychowania i szkół w Polsce 103949–50
Dzieje ziemi 100218
Dzielny Michałek sierotka 99710
Dzieła 101802, 105497–8, 105503–4, 105506–7,

105512–3, 105524–5, 105534–5, 105542–3, 105549-
-50, 105556–7, 105563–4, 105566–7, 105569–70,
105574–83, 105590–1, 105594–5, 105597–8,
105600–1, 105615–6

Dzieła poetyckie 105515–21
Dzieła XX Wieku 99674, 101191–3
Dziennik 105618–20
Dziennikarstwo w 20-tu lekcjach 99637
Dzień ostateczny 99289
Dzień spółdzielczości 103331
Dzień wolności 100052
10 [dziesięcio]-lecie probostwa księdza kanonika

Czesława Stańczaka 105790
Dziesięciolecie Szkoły Położnych w Wilnie

104457
10 [Dziesięć] polskich pieśni ludowych na chór

mieszany 99482
10 [Dziesięć] powiastek dla dzieci 102076–8
Dziewczyna i przewoźnik 99482
9/10 [dziewięć dziesiątych] przeciw 1/10 105703
95 [Dziewięćdziesięciopięcio] Groszowa Biblioteka

Przebojów 100091, 103807, 103819–24, 103859,
103863–4, 103901, 103906–7

Dziękczynienie po Komunji Świętej 100171
Dziękuję ci za wszystko 101106–7
Dzikusy 99848, 104439–40
Dziś są moje imieniny 103808
Dziwolągi heraldyczne 102793
Dźwięki wigilijne 104114
Dźwignij się ludu 103332

E. S. Cyprians Bemühungen um die Geschichte
99261

The East Prussian industrialization plan 101678
Ecce sacerdos magnus 104115
Echa XX wieku 99817
Echo kołyski 103932
L’École polonaise des Batignolles 103951
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EDITION Indeks tytułowy ERGOGRAPHIE

Edition Bolesław Józef Zalewski 104127
Édition Gebethner & Wolff 99480–1, 99485, 102450,

102458–60
Édition P. Jurgenson 101805, 101807–11
Édition Surma 102455
Editions Pro Arte 101353
Edmundowi Wasilewskiemu w siedmdziesiątą[!]

rocznicę śmierci 102123
Une éducation dynamique de la mémoire 99381
⊂Ēd

¯
ût
¯

be-Ya⊂ăqob
¯

103198
Edward III i hrabina Salisbury 105064
The effect of certain treatments 99861
Effets physiologiques des ondes induites de fer-

meture 99382
Efficiency Books 99450
Egzemplarz częstochowski inwentarza Archi-

wum Koronnego 100975
Egzorty niedzielne i świąteczne 101574
Ei pasauli, mes be Vilniaus nenurimsim 99253
Einzelschriften der Historischen Kommission für Ost-

und Westpreussische Landesforschung 105429,
105432–3

Einzelschriften zur Schlesischen Geschichte 102766
Einziges Parteiamtliches Lichtbildvortragsmaterial

der NSDAP 99994
Di ejnkojfs-kooperacje farn klejnhandl 100646
Ejnzame menčn 103283
⊂Ejs.et

¯
far frojen un mejdlek

¯
99680–1

Eksproprijatorius 105434
⊃Ele⊂āzār ⊃Alt.er 103266
Elégie 99483, 101805–7
Elekcja Jana Kazimierza 102701
Elektricitet far ale 103054
Elektro-sterylizacja i jonoforeza w lecznictwie za-

chowawczym korzeni 99212
Elektryczność ziemska 101925
Elektryfikacja przemysłu włókienniczego

105672
Elementarny kurs silników spalinowych dla

Szkoły Marynarzy-Specjalistów 102548
Elementarz hygieniczny dla dzieci szkolnych

101076
Elementarz hygieniczny dla młodzieży szkolnej

101077
Les élèments approchés et l’éphémèride 102497
Elementy składowe tufów wulkanicznych w Be-

restowcu 102473

Eliseum 103547–55
Elka 104236
Elly 103556–7
Sēp̄er ⊃Ēm la-b̂ınā(h) 102324–6
L’émigration polonaise en France après la guerre

101015
Emil i detektywi 105721–3
Emil nad morzem 105724
Emil un di detektiwn 105725–6
Emil un di draj cwilingen 105727
Emil und die Detektive 105728
Emil und die drei Zwillinge 105729
Encore sur la comparabilité internationale des in-

dices 101679
Encyclopédie Scientifique. Bibliothèque de Psychologie

99397
Encyklopedia Techniki Organizacji i Kierownictwa.

Seria 1. Dział 3 105424
Encyklopedia Techniki Organizacji i Kierownictwa.

Seria 1. Dział 8 105423
L’energétisme psychique 99383
L’enfance végétarienne (enquête sur 170 enfants

végétariens) 99384
Enquête scientifique sur les végétariens de Bru-

xelles 99385
L’enseignement de la pédologie aux instituteurs

99386
Enteritis sine colitide 100442
Entrâınement et fatigue au point 99387
Der entscheidende Schrift 100405
Die Entstehung des polnischen Staates 104226
Die Entwickelung der Grundstückspreise in der

Stadt 99259–60
L’éphéméride de la comète Wolf, calculée

102498–9
Ephemeride des Kometen Wolf I 102500
Ephemeris of Wolf ’s comet for the period 102501
Epidemja duru brzusznego na kolonji dziecięcej

Górka 105697
Epidemjologja doświadczalna 100813
Epidemjologja duru brzusznego 100814
Epizod na maskaradzie 104297–8
Epizody Wojenne 99803, 103391
Epokowe wynalazki w Ameryce i w Europie

101295
⊃Eres.-Jísro

⊃el un di eršte judǐse memšole 102555
Ergographie de la main droite 99388
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ERGOGRAPHIE Indeks tytułowy FLIRT

Ergographie du sucre 99389
Erotyki i wiersze różne 100496
Die Erscheinung des Kometen Wolf I 102502
Di eršte dojret

¯
biz ⊃Avrohem ⊃ovejnu 102556

Di eršte jedi⊂et
¯

fun magnetizm un elektricitet
103055

Di eršte mlok
¯
im baj Juden 102557

Erzählungen aus der Ostmark 104547
Sēp̄er ⊃Ešlê rab

¯
reb

¯
ê 104488–9

Esperanta Librotrezoro 103193
Esperanto 99818
Essais sur la question sociale 104468
Essays in the theory of economic fluctuations

101680–1
Estrada 100374–7
L’État Polonais et le Théâtre 101170
L’éternel serpent 99699
Etliche baugeschichtliche Verbindungsfäden zwi-

schen Posen und Breslau 99261
Etoile amoureuse 101348
L’etourdie 103558–59
Étude anatomo-clinique d’un cas de maladie

105454
Étude de l’action cardiotonique et diurétique

99675
Étude sur la mortalité rurale en Pologne 100815
Études Romaines 104921–5
Études sur la contraction tonique du muscle

99390
Etyka 101974–9
Etyka w związku z odrodzeniem narodu 100032
Etyologia i patogeneza gazówek 104951
Eucharystja a młodzieńcze ideały życiowe

102025
Eugenika, służba wojskowa a wojna 103416
Europa 100268–72
Europa zbiera siano 101171
Eus Supplementa 101453
Das evangelisch-kirchliche Jugendwerk Zinsdorf

100406–7
Die evangelischen Kirchen und Prediger Kur-

lands 102174
Evgeničeskoe značenie vojny 103417
Ewangelie 100960
Ewolucja ideologii spółdzielczej 104638
Examen des organes des sens chez l’enfant

99391

Examen des produits galéniques par la méthode
100348

Excitabilité et fatigue 99392
L’Expédition de Sobieski en Moldavie en 1686

105704
Experimentelle Beiträge zur Analyse der Tiefen-

wahrnehmung 104596
Extase de valse 103560
Ezechiel 100907

Fabjan 105730
Fajwele Barimer 105652
Fakir z Namanganu 100192
Fakty i poglądy 100816
Dos faln fun der habsburger monark

¯
je 101302

Die Familienbibel 100408
Fantaisie sur des Noëls Polonais 102450
Fantasie über: Die schönsten Augen von Stigelli

100147–8
Fantazja 99484
Fantazja góralska 99485
Farwos un wiazoj mir hobn derherget Rasputi-

nen 100478
Fata morgana 101349–50, 102424–8
La fatigue 99393–5
La fatigue intellectuelle et sa mesure 99396
Fatima 100722
Fauna korników Puszczy Białowieskiej na tle wy-

stępujących 104622
Felek 103561
La femme à passions 99700
Das Fest des Völker-Friedens 102385
Figiel księżyca 100055
Figlarz warszawski 100577
Figle 101149
Figle i erotyki sowizdrzalskie 104606
Figurn 101447
Filipa Buonaccorsi Kallimacha Życie i obyczaje

Grzegorza 102171
Film i Rewia 103786, 103816, 103835, 103890
Filomaci pomorscy 104484
Filozofja ekonomji materjalnej ludzkiego społe-

czeństwa 102444
Fizyka 101926–33, 104703
Flet czarodziejski 105480
Fleurs Musicales 99658, 102225
Das fliegende Klassenzimmer 105731
Flirt salonowy 101743
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FLIRT Indeks tytułowy GEOLOGJA

Flirt un kušn 101471
Flocons de neige 99191
Fluorescence de la vapeur de mercure produite

105718–9
The fluorescence of cadmium vapour 103359–60
Flurnamen des Gutsbezirks Bialokosch (Biało-

kosz) Kr. Birnbaum 99261
Di folks-bildung baj lajten un baj unz 101472
Folksbibljotek 103202, 103202
Fombo, małpka i ja 100514–5
La fonction musculaire 99397
Fonctions hypergeometriques 102809
Das Formaldehyd im Anatomischen Institute der

Lemberger 101289
Di formen un arbets-metodn in unzer bawegung

104694
Fortifikac̀ıja 104696
Fosfór 99577–8
Fragmenty 100335
Frajlin Hoplja 100161
Franciszek Zabłocki: Sarmatyzm 105794
Franciszkanie polscy 102990
François 103562–80
François - walc 103581–2
Fraszki 101150–1
Frederic Chopin 103917–9
The Free City of Danzig 100307
Die freie Bildungspflege in Oberschlesien 101562
Die Freie Stadt Danzig 100308
Fremd werter-buk

¯
103056–9, 104259–60

Friedrich Chopin 103920
Frottola italiana 99486–8
Die Frucht des Geistes 100409
Fun draj weltn 100025
Fun onzog cu farwirklek

¯
ung 103203

Fun wanen štamen mir 103134
The functions of the League under 101294
Fundacya Stanisława Mieszkowskiego z r. 1678

105065
Der 35. [Fünfunddreissigste] Mai oder Konrad re-

itet 105732–3
Fünfundsiebzig Jahre im Dienste des deutschen

Liedes 99888
Für jeden Deutschen der sich während 99594
Futrzane rękawiczki 100908

Gaiczek zielony 99482
Der gajst der mejlek

¯
100880

Galiččina P̀ıemontom 102568
Galizien 1915 105405
Gālût

¯
100723

Gan-yelād
¯
ı̂m 100724

Garo katilu̧ ir mašinu̧ priežiura, mašinistams
101536

Garść wspomnień z ławy szkolnej w latach
103751

Gastroler"-ekspropriator" 100193
Gaszenie świateł jako środek obrony przeciwlot-

niczej 101735
Gaudeamus igitur 99470
Gawędy 102540–2, 102545
Gazy bojowe i ochrona przed niemi 103390
Gdy na niebie gwiazdy zaświecą 102181,

102190–1
Gdy ostatnia róża zwiędła 102914
Gdy się Chrystus rodzi 101587
Gdyně jako prřistav pro Československo 105490
Gedalje Dargo oder Dem menšens šwak

¯
kajt

100771
Die Gegner die Ukraine 100614
Geht uns aus der Sonne, ihr Zusschauer 102386
Gejsza 99202
Geld und liebe 99970
Ein Geleitwort zu Carl Hauptmanns Panspielen

100922
General Barč 101172
General Barcz 101173
Generał Barcz 101174–5
Geneza dwu godeł w herbie Łada 102794
Geneza państwa litewskiego 102375
Genjuszowi poezji w hołdzie wawelskim 102124
Geografia Polski 104084
Geograficzne oblicze Lwowa 101093
Geografǐser atlas 101287–8
Geografja Polski 104082–3
Geografja Polski dla szkół średnich 104229
Geografja w szkole według poglądów Hettnera

102593
Géographie et géologie humaine, essai d’une

classification 105458
Ge⊃ôḡrāp̄iyā(h) mes.uyeret

¯
šel ⊃Eres.-Yísrā⊃ēl

102370–1
Geologiczne wyniki wierceń w okolicy Żurawna

102474
Geologja i mineralogja w szkole średniej 104085
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GEORGE Indeks tytułowy GRUŹLICA

George 103583
George Sand, sa vie et ses oeuvres 104218
Germanen an der Weichsel 100410
Germicidal properties of silver in water 100436
Geschichte der Deutschen in den Karpathen-

ländern 101513–4
Geschichte der Kinderheilstätte Marienheim zu

Bad Königsdorff-Jastrzemb 102579
Geschichte des Bernardiner-Klosters zu Brom-

berg 102991
Geschichte des Deutschtums in Trzemeszno (Tre-

messen) 99192
Geschichte des Hauses Leszczyc von Radolin Ra-

doliński 105066
Gešik

¯
te fun der jidǐser literatur 104557

Die gesteigerte Wüchsigkeit der Bastarde im
Lichte 102945

Gewissensfragen über das Trinken 103151–3
Gezang un špiel 100725–6
Gęsi 104013
Gęsi za wodą 101122–5
Ginącemu światu 105522–5
Gleby wapienne, borowinami zwane 104664–5
Głos ludowca do braci chłopów z powodu

101661
Głos z daleka 100562
Głosy na Czasie 100958, 102996, 103002, 103006–8
Głód życia 102064
Główne zasady uprawy roli 104609
Główne zasady uprawy roli Cz. Karpińskiego

104610
Główne zasady zakładania i pielęgnowania sa-

dów dochodowych 104088–9
Główny Urząd Miar 105461
Godzina adoracji Przenajświętszego Sakramentu

104005
Godzina szału 102596
Godzinki o Duchu Świętym 105111
Godžoki 102785
Der go⊃en fun jidǐsn gelek

¯
ter 101301

Gołda 101416
„Gore!” 102549
Gorlice 102176
Gorod" Sědlec" 105408
Gospodarstwa podgórskie, ich znaczenie i po-

trzeby 100219

Göteborgs Kungl. Vetenskaps- och Vitterhets-Samhäl-
les Handlingar. 4 Följden 99251

Gotowanie i krystalizacya cukrzyc dalszych rzu-
tów 104277

Górnictwo II 105411
Gra 104774
Gra w szachy 102710–2
Grad moje majke 101176
Graficzne ustalenie położenia planet 104763
Grafit koloidalny w olejach samochodowych

101286
Graj cyganie 103809
Grajek 99489
Gramatika ukräıns’köı cerkovnoslovjans’köı movi

sučasnöı dobi 103997
Gramatyka języka polskiego dla austryackich

szkół ludowych 104188–93
Grammaire polonaise 105053
Grammatika drevnjago cerkovno-slavjanskago

jazyka, sravnitel’no s" russkim" 104791–800
La grande bataille de la Vistule 101177
Gratulacyjny marsz na fortepian ze słowami

99819
The great battle on the Vistula 101178
Greckie tango 103810–1
Grégoire XIII comme politicien et souverain

104925
Grenzlandarbeit in Bedrängnis 101563
Grenzmarkführer 105431
Griechische Fluchtafeln 101453
Der griner un der ǧentelman 99971
Grojse Bibljotek 105667
Grošn-Bibljotek 100482, 101301–2, 103032, 103210
Groszowa Biblioteczka Rolnicza 101900–1,

104018–9, 104036–7, 104052
Groszowa Biblioteka Przebojów 103908
Groźba wyludnienia a ograniczenie potomstwa

100817
Groźniejsze szkodniki drzew i krzewów owoco-

wych 105473
Groźniejsze szkodniki i choroby drzew i krze-

wów 105474–6
Die Gründung und Weiterentwicklung der

Königshütte (Oberschlesien) 100133
Grupa Wielkiej Raczy 101000
Gruźlica choroba społeczna 100818–9
Gruźlica kręgosłupa 101749
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GRUŹLICA Indeks tytułowy HISTORJA

Gruźlica na wsi 100820
Gruźlica płuc 102823
Gruźlica w miastach polskich z ludnością powy-

żej 100821
Gruźlicze zapalenie opon mózgowo-rdzenio-

wych u dzieci 99219
Guide de conversation français-polonais

105705–6
Gwiazd zawierucha 101857
Gwiazda przewodnia 105035
Gwiazdy sceniczne 102179, 102183

Ha-ca-ca 102192–3
Haft angielski 100785
Haft „Janina” 100786
Haft włóczką 100787
Hafty kolorowe 100788
Hafty toledo 100789
H. ajke di Švebele 99972
Halloh 101351
H. ălômôt

¯
100727

Hamlet 99867
Hamulec zespolony Westinghouse i Westingho-

use Lu V-1 102036
A handbook to Chopin’s works 99246–8
A handbook to Chopin’s works giving a detailed

99249–50
Handbuch der polnischen und deutschen Um-

gangssprache 105492
Handbuch des Tanzes 100165
Handel i przemysł polski w Poznaniu około

105067
Handel i przemysł Poznania w dawniejszych cza-

sach 105068
H. anele 105653
Harenda 105619
L’harmonie Lamartinienne 99596
Harry Dickson 103281
Ha-H. ašmônā⊃ı̂m 100728
H. āt

¯
am sôp̄ēr 104501

Hat
¯
h. ole 102954–7

H. avejrim 103284
H. ayê ha-Yehûd

¯
ı̂m bi-zeman ha-Talmûd

¯
99966

H. ăzôn ha-Tǐsb̂ı 101460
Sēp̄er H. ăzôn ⊃ı̂̌s 104252–7
Die Hebung des Proletariats durch die Volks-

schule 105671
Heimat und Mutterherz 100411

Heimatbücher der Deutschen in Polen 100399–402,
100411, 100423–4

Di helden fun Bejlis-proces 101473
Sēp̄er H. ēleq Ya⊂ăqob

¯
103021

Helfende Hände 100412
Helgoland 104086
Herbstmanöver 102194
Hertig Karl och Sigismund 1597-1598 99251–2
Hā-h. ērût

¯
103199–200

H. ezqiyā(h) Ba⊂al ha-h. ălômôt
¯

100729
H. ı̂d

¯
ôt
¯

min̂ı qed
¯
em 100700

H. idûšê ha-Geršûn̂ı 104493
H. ı̂dûšê Ra⊂QE”⊃ 104501
High-life 101352
Higiena i żywienie niemowląt 99220
Higieniczno-Społeczna Biblioteka Okręgowego Związ-

ku Kas Chorych (Kraków) 103443
Higjena 103418–20
Higjena ogólna 105449
Higjena paszy 101499–500
Higjena pracy 103421–2
Higjena pracy umysłowej szkolnej 103752
Higjena publiczna 103423
Higjene fun špajz 103219–20
Ha-h. inûk

¯
hā-⊂amlān̂ı be-šik

¯
eb
¯
ā(h) 1 99965

Historia chemii w nauczaniu szkolnym 103184
Historia kolportażu „bibuły” P.P.S. w 1906 roku

103985
Historia kościoła 102755
Historia Związku Polek w Ameryce 104387
Das historische Archiv der Stadt Krakau 100976
Das historische Dreigestirn am Werdehimmel der

Grossindustrie 102926
Historja biblijna Starego i Nowego Testamentu

100366
Historja i ustrój kościołów ewangelickich w Pol-

sce 102231
Historja jednej nocy 102599
Historja kościoła katolickiego 99602–3
Historja muzyki polskiej i powszechnej w zarysie

99490
Historja sądownictwa wojskowego w dawnej

Polsce 102640
Historja Wielkiego Księstwa Poznańskiego

105071
Historja wydawnictwa Zbioru przepisów admi-

nistracyjnych Królestwa Polskiego 100929
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HISTORY Indeks tytułowy IMMUNITET

The history of the Lithuanian nation 100378–9
Historya kościoła katolickiego 99600–1
Historya literatury polskiej za Zygmunta III

102125
Historya literatury Żydów 104558
Historya Wielkiego Księstwa Poznańskiego

105069–70
Historyczne podstawy systemu ekonomii prof.

Stanisława Grabskiego 104639
Historyografia pruska o szkołach w ziemiach pol-

skich 103952
Hiszpanja 100112
Hitler podpalacz Europy 104775–7
Hitler’s drive to the east 99196–7
Hlasy českých spisovatel °u o české literatuře pro

104756
Hodowla bażantów w zamknięciu 99211
Hodowla drobiu 104014–5
Hodowla świń 104016–7
Hoesicka Teksty Ustaw Obowiązujących w Rzeczypo-

spolitej Polskiej 100931, 100935, 105120
Höflings Volksbühne 102893
Höflings Volkstümliche Bühne 102892
Der hojz-fabrikant 102687
Hojz Fabrikant 102688–92
Holandja w r. 1923 100923
Der holcheker 105654
„Holenderka” 102195
„H. oles. Ba⊂l-Melo⊃k

¯
e” 100698

Holtze’s Gesprächbücher 105493–4
Hołd magów 100961
Homen ho-Roše⊂ 100455
Homilie polskie od czasów najdawniejszych po

dobę 99604
L’homme à femmes 99701
La Hongroise 103584–8
Hosanna 104116–7
Der h. ot

¯
n als doktor 99973

Hrabina Marica 102178, 102222
Hrabina z Polesia 100194
Hufiec pierwoidących 101858
Humanizm i reformacya w Polsce 102126
H. umāš̂ı 103239–46
Humoreska 99491
Der hunger 100390
Hurdes 100881
Husytyzm na Kujawach 105072

Hycel 101253
Hydroplazmia w puchlinie głodowej w porów-

naniu 99221
Hymn[!] 99820
Hymn drugi o świętym Pawle pierwszym pustel-

niku 101583
Hymn I, „Królowi wieków” 100488
Hymn II 100488
Hymn na cześć świętego Pawła pierwszego pu-

stelnika 101583
Hymn św. Franciszka z Assyżu 105588
Hymn życia wiecznego 99274
Hymnen 105526
Hymny 105527–30
Hymny i pieśni na cześć świętego Pawła 101584
Hypnoza Kremlu 101262

I did not want to loose you 101353
I tak być może 102033
Ich aber habe für dich gebeten 100413
Idea misyjna i jej realizacja w szkole 102026
Ideały i metoda wychowania spółczesnego

104722
Ideały i Życie 101660
L’idée constitutionnelle en Pologne d’avant le

partage 104450
Idee religijne w nowszej literaturze polskiej

102992
„Idǐskajt” 102351
Idzie na pola 104296, 104299
Idzie wiosna 103812
„Idź naczerpać wody” 100684
Ignis 99821
Il faut apprendre le français 100146
Ile groszy dostaniemy za koronę 102967
Les illusions alimentaires 99398–9
Ilość osad miejskich byłej Galicji i podział 104572
Imć pana rotmistrza Józefa Karpowicza, po-

wstańca 104707
Immunité et anaphylaxie de la douleur 99400
L’immunité judiciaire de l’église en Pologne

101001
Immunitet kościelny ekonomiczny w Małopolsce

w XIII 101002
Immunitet sądowy i jurysdykcja poimmunite-

towa w dobrach 101003–4
Immunitet sądowy w dobrach Kościoła w Polsce

101005
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IMPERJUM Indeks tytułowy IZOGONY

Imperjum Lenina 101263
L’importance de l’examen radiologique pour la

technique 105650
Importance de l’expérimentation dans l’étude

des phénomènes 99401
In a fargliwerter štot 103285
In Amt und Würden 100414
In dorf 105655–6
In excelsis 99290
In memoriam czasu wojny 1914-1918 102993
In šturem fun der rusǐser rewoljucje 100774
In un arum s.ijenizm 101461
In weiblicher Linie 99258
In winterwald 105657
Index ad catalogum archivi Radolinsciani Jaroci-

nensis Pertinens 105073
Index documentorum veteris Archivi provinciae

FF. Minorum 102994
Die Industrie Polens und die Grundlagen 101711
Industrieschlesien das Land einer Zukunft

102580–1
Indywidualność i jej kształcenie 104723
Influence de l’adrénaline et de quelques autres

99402
L’influence de la grandeur, de la symétrie 102403
Influence des anesthésiques sur l’excitabilité des

muscles 99403–4
Influence du carbonate de sodium 103495–6
Influence du menthol sur les nerfs cutanés 99405
Influence du temps sur la vitalité 104952
The influence of the hydrogen ions 102404
The influence of the size, symmetry 102405
L’influence thérapeutique de l’ambiance lacustre

103138
Der Ingenieur als Weltfrieden-Vermittler 105636
In’m reben’s hojf 100456–8
Inno di san Francesco d’Assisi 105531
Inny świat 101859
Inostrannyj kapital i železnye dorogi Kitaja

103051
Ins Heilige Land 100415
Instrukcya dla żeńskiej służby 102614
Instynkt wychowawczy 103307
Instytut Badawczy Lasów Państwowych w Warsza-

wie. Seria A, Rozprawy i Sprawozdania 103336–7,
104628–9

Instytut Fizyczny Muzeum Przemysłu i Rolnic-
twa 101934

Instytut Ubezpieczeń Społecznych w Krakowie (seria)
103440

Instytut Wojskowo-Naukowy Sztabu Generalnego (se-
ria) 103398, 103400, 103407

Integrale vom Dini’schen Typus 101050
Interbehavioral psychology and scientific opera-

tions 103022
Introduction à l’étude comparative de l’histoire

101278
Introduction à la méthodologie de la psychologie

99406
Ìntroǹızac̀ıja najsvjat̀ıǰsogo Sercja Ìsusovogo

104537
Inwentarz dóbr Wróblewskich, spisany 1794 roku

105074
Irena 103589–91
Ireneusz z Lugdunu a nasze ewangielie 100962
Ischias varicosa 104487
Iskry 101179
Issledovanie morganovskoj soloniny 103424
Issledovanie sovremennogo sostojanija svino-

vodstva v gubernijach volynskoj 102243
Ìstorične opov̀ıdannja j ı̀stor̀ıja 102767
Istorija na slavjanskite literaturi 103482
Istor̀ıja slavjanskich" literatur" 103483
Istota mojego systemu organizacji sprzedaży,

jego konstrukcja 105413
Itogi škol’nogo drevonasaždenija za pervoe pja-

tiletie 103125
Iz istorii bor’by pol’skogo proletariata 102437
Iz istorii bor’by pol’skogo proletariata vo vremja

imperialističeskoj 102438
Iz" prošlago Jugo-Zapadnogo Kraja 102304
Iz stichotvoreǹıj v prozě 105532
Izali i wy odejść chcecie 100169
Izby Rolnicze i projekt Ustawy o Izbach 100220
Izdaǹıe Agronomǐceskogo Bjuro dlja Rasprostranenija

Racional’nogo Primenenija Iskusstvennych Udo-
brebij 101626

Izdanie Belorusskogo Otdela Komissariata po Delam
Nacional’nostej S. K. S. O. 102875

Izdatel’stvo Bibl̀ıoteki „Ogon’ka” 101628
Izložeǹıe sposoba strěl’by s" nezavisimym"

pristrělivaǹıem" 104697
Izogony okrestnostej Libavy 102503
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IZSLĚDOVANIE[!] Indeks tytułowy JAŚ HIGJENISTA

Izslědovanie[!] sovremennago Sostojanija svi-
novodstva v" gubernijach" Privislinskago
102244

J. Juškeviča Hercoga Jēkaba laikmets kurzemē
100395

Jahadut
¯

102352–4
Jak Bolek został harcerzem 100516–7
Jak bolszewicy uszczęśliwili Rosję 102535
Jak budować z cegły, kamienia, betonu, gliny

101900
Jak było 102429
Jak chciano uwolnić Mikołaja II 100195
Jak chować indyki i perlice 104018
Jak chować indyki, perlice i pawie 104019
Jak cień 101354–5
Jak čistiti vsjakogo roda pljami na r̀ıžnich

99885–6
Jak czytać bilans 102968
Jak dopełniać zarobki 100263–4
Jak i kiedy używać sztuczne nawozy 104708
Jak jest zbudowana R. K. P. (bolszewików)

101440
Jak kochać 103592–3
Jak najłatwiej zdobyć Państwową Odznakę Spor-

tową (POS) 100181
Jak najłatwiej zdobyć Polską Odznakę Sportową

(POS) 100182
Jak należy, a jak nie należy oszczędzać 103331
Jak naprawiać i utrzymywać budynki 101901
Jak nawozić pod ziemniaki 104666
Jak nawozić ziemniaki 104709
Jak odbierać fale od 20 do 2000 m. 103181
Jak organizować wycieczki 104632
Jak otrzymać dobre mleko 104461–3
Jak ozdobić bieliznę pościelową 100790–1
Jak pielęgnować zdrowie w chacie wiejskiej

100822
Jak pielęgnować zęby i usta 104516
Jak pilsudčina gotuje nastup na radjans’ku

Ukräınu 102563
Jak powinniśmy pielęgnować powierzchnię ciała:

skórę 100621
Jak powinno wyglądać laboratorium lekarza

praktyka 104401
Jak powstał Związek Towarzystw Kupieckich

w Poznaniu 105482
Jak Realizować Nowe Programy Szkolne 104548

Jak się leczy ziołami różne choroby 100593
Jak się mają zachować ziemianie wobec ziem-

skich 103489
Jak się przygotować do Komunji Świętej 100171
Jak się zabawić 101860–1
Jak sporządzić testament (na obszarze ziem za-

chodnich) 99245
Jak tańczyć 99183
Jak trawa 99291
Jak urządzać ślizgawki 101842
Jak ustosunkować się do zachowawczych metod

leczniczych 102824
Jak užyvac’ štučny navoz 104710
Jak Walczyli Polacy pod Napoleonem 101873
Jak we śnie 101356–9, 103813–5
Jak wojował Piłsudski za Polskę 100221
Jak zabudować zagrodę wiejską 101108
Jak założyć, jak prowadzić szkółkę drzew owo-

cowych 104090
„Jak zdobyć pracę” 100263–4
Jak zmniejszyć liczbę jam niemych 102825
Jak zostać mistrzem pięściarskim 100183
Jak żyje, pracuje i walczy kobieta pracująca

99948
Jaką drogę wybrać 104056
I. Jak̀ı rozr̀ıžnjajemo tkanini 99885–6
Jaki zawód obrać 104765–9
Jakie kobiety bohaterki daje nam obecny prąd

105004–5
Jakie pożytki mamy z elektryczności 99579–80
Jama brzuszna 100241
Jan Długosz jako pisarz 105075
Jan Kochanowski nauczycielem pierwszego pol-

skiego poety-mesjanisty 102831
Jan Stobeusz z Grudziądza 102451
Jan Śniadecki jako matematyk 102905
Jan Waligóra 102088
Jana Śniadeckiego „Pochwała Mikołaja Koper-

nika” 102832
Japonija seniau ir dabar 101537
Japonu̧ konstitucija 101538
Jaremcze 100340
Jasełka 100487, 105076
Jasełka wigilijne w czterech aktach 101913
Jasna główka 104784
Jasnowidzenie 104420–1
Jaś higjenista 105464
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JAVA Indeks tytułowy JUBILEJ

Il java 101360–1
Javleǹıja umeršich" 102257
Jean III et Stefan Batory 104917–9
Jeden ze sposobów wiosennego zwalczania

płeszki chmielowej 99987
Jedność szkolnictwa ze stanowiska psychologji

i potrzeb 99407–8
Jego Świątobliwość Ojciec Święty Pius XI 101631
Jérusalem-sur-Seine 99702
Jesienią 99656
Jesienna mgła 105679
Jesienna piosenka 101362
Jest serca kraj 105680
Jeszcze jeden raz 103816–7
Jeszcze jedna para się zmieści 103818
„Jeszcze Polska nie zginęła!” 104823
Le Jeune Virtuose. Degré 4 99540, 99544
Le Jeune Virtuose. Degré 5 100152–3, 101309
Le Jeune Virtuose. Degré 6 101305
Jėzaus kryz̆ius musu̧ paguoda 99730
Jėzaus kryz̆ius - verkianc̆iu̧ju̧ paguoda 99731
Jež́ı̌s Kristus vzorem a mistrem kněze 99732–7
Jezus Chrystus w obcowaniu z przyrodą 100963
Jezus Chrystus wzorem i mistrzem kapłana

99738–43
Jėzus Kristus Švenčiausiame Sakramente yra ti-

kinčiu̧ju̧ pavyď⊂iu 99744
Jeżeli łaska 103594
Język polski 102363–5
Di „jid. arbet” fun der Kompartej in Pojln 99326
Jidǐse akteren ojf der rajze 102601
Jidǐse Grošn-Bibljotek 100478
Jojsef Perls jidǐse kt

¯
ovim 102229

Jonas kareivis 99189
Joniukas melagis 99210
Jonizacja przy eksplozjach stałych materjałów

wybuchowych 101664
Jonoforeza 99212
Josef Dobrovský 1753-1829 99331
Joseph Conrad 99338–40
Joseph Turczyński 99343
Josif Veljamin Ruts’kij mitropolit kïıvs’kij

j us̀ıjëı 99344
Sejfer Josifon 99328
„Joujou” 99630–1
Joujou Quadrille 103595
La journée rouge (1er août 1929) 99632

La joyeuse 103596
Józef Dietl 99712
Józef Dobrowski a językoznawstwo polskie

99331
Józef Elsner 99492
Józef Ignacy Kraszewski 99713
Józef Koffler 99714
Józef Mehoffer 99715
Józef Mehoffer i jego uczniowie 99716
Józef młody jeniec tatarski 99717
Józef Nieczuja Miniewski, jego udział w powsta-

niu 99718
Józef Paczkowski (*1861 †1933) 100977
„Józef Piłsudski” 99719–22
Józef Piłsudski a Wilno 99723–4
Józef Piłsudski i jego Legjony w muzyce 99725
Józef Piłsudski, pisarz, wydawca i drukarz 99726
Józef Piłsudski w poezji 99727
Józef Poniatowski dobrze Niemców kropił! 99728
Józef Skaliński 105006–7
Józef Zanietowski 99809
Józefa Dobrowsky’ego związki z Polską w zakre-

sie 99331
Józefa Piłsudskiego życie i czyny w obrazach

99810
Józefa Piłsudskiego życie i czyny w 45 obrazach

99811
Józefowi Kallenbachowi ku uczczeniu czterdzie-

stolecia pracy naukowej 99826
Jubelschrift 99888
Jubeltoner 99889
Jubilaeumsbüchlein zur Feier des 25-jährigen Be-

stehens 99890
Jubilaeumsbuechlein für Gottliebende Seelen

99893
Jubilat Józef Białynia Chołodecki literat i publicy-

sta 99891
Jubiläums Festnummer Posener Tageblatt 1862-

-1912 99892
Jubiläumsschrift der „Lodzer Zeitung” 99894
Jubilé scientifique de M. Stanislas Zaremba

99895
Jubilej Grodnenskoj Ženskoj Gimnazii vědomstva

učreždeǹıj imperatricy 99896
Jubilej heft cum cen-jorikn ekzistenc 105254
Jubilej V. P. Spasskago 99897
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JUBILEJNOE Indeks tytułowy JUDEN

Jubilejnoe čestvovaǹıe professora Aleksěja Mi-
chajloviča Zajceva 99898

Jubilejnyj otčet"Vilenskago Obščestva Ochoty za
pervoe 99899

Jubileum-buk
¯

cum zek
¯
cigsten geburts-tog fun dr.

Natan 99900
Jubileums-ojsštelung fun Mojrici Trembač 99901
Jubileusz Cechu Malarzy w Warszawie 99902
Jubileusz Cechu Mistrzów Malarskich w Pozna-

niu 99903
Jubileusz dwudziestolecia pracy na scenie pol-

skiej Kazimierza 99904
Jubileusz Maryański 99905
XXX Jubileusz Ochotniczej Straży Pożarnej Za-

kładów Przemysłowych 99906
Jubileusz odkupienia 1933/34 99907
Jubileusz Ojca 99908
Jubileusz pięćdziesięciolecia pracy zawodowej

muzyczno-pedagogicznej Tomasza Flaszy
99909

Jubileusz pięćdziesięciolecia Radomskiej Pożar-
nej Straży Ochotniczej 99910

Jubileusz Piusa X i niektóre rocznice nasze 99911
Jubileusz Towarzystwa Wzajemnych Ubezpie-

czeń w Krakowie 99912
Jubileusz Wileńskiego Towarzystwa Lekarskiego

99913
Jubileusz 25-cioletniego istnienia Stacji Doświad-

czalnej Rolniczej 99914
Jubileusz 25-lecia Łódzkiego Stowarzyszenia Ap-

tekarzy 99915
Jubileusz 25-lecia T. S. „Wisła” w Krakowie 99916
Jubileusz 25-lecia Towarzystwa Kolonij Wakacyj-

nych dla Uczniów 99917
Jubileusz 25-letniego istnienia Stowarzyszenia

Śpiewaków Śląskich Oddziału 99918
Jubileusz 25-letniej działalności Akademickiego

Koła Artystycz. Miłośników 99919
Jubileusz 50-cio lecia Ochotniczej Straży Pożarnej

99920
Jubileusz 50-lecia kapłaństwa J. E. ks. Antoniego

99921
Inc.: Jubileusz 50-lecia Polskiego Towarzystwa Hi-

storycznego 99922
Jubileusz 50-lecia Straży Ogniowej w Częstocho-

wie 99923

Jubileusz 50 lecia Towarzystwa Ochotniczej
Straży Pożarnej 99924

Jubileusz 50-letniej pracy artystycznej Wandy
Siemaszkowej 99925

Jubileusz 60-cio lecia Towarzystwa Wzajemnej
Pomocy Uczniów 99926

Jubileusz 65-lecia działalności naukowej, peda-
gogicznej i społecznej 99927

Jubileusz 700-letni Trzeciego Zakonu św. Fran-
ciszka 99928

Jubileuszka czyli Zbiorek nauk i modlitw
99929–30

Jubileuszka ku czci św. Józefa 99931
Jubileuszowa książka pamiątkowa z okazji 50-le-

cia Gniazda 99932
Jubileuszowa księga pamiątkowa krakowskich

straży pożarnych 99933
Jubileuszowa wystawa łowiecka Małopolskiego

Towarzystwa Łowieckiego 99934
Jubileuszowa wystawa Pomorskiej Szkoły Sztuk

Pięknych 99935
X. Jubileuszowe Targi Wschodnie 99936
Jubileuszowe X. Międzynarodowe Targi Wschod-

nie, Lwów 99937
Jubileuszowy bankiet i bal urządza Tow. Karola

99938
Jubileuszowy kalendarz Dzwonka Trzeciego Za-

konu 99939
Jubileuszowy polonez 103597
X. Jubileuszowy Raid Wiosenny P. K. M. 99940
Jubileuszowy X. Kiermasz Kupiecki organizo-

wany przez Centralny 99941
Jubileuszowy X. Polski Kongres Przeciwalkoho-

lowy w Krakowie 99942
Jubileuszowy Zlot Harcerstwa Polskiego 99943–4
Jubileuszowy Zlot Harcerstwa Polskiego 11-25

lipca 1935 99945
Judaea capta czyli Ostatnie dni państwa żydow-

skiego 99963
Judasz 105588
Judasze 99964
Die Juden als Rasse 100027
Die Juden im Kriege 99981–2
Die Juden in Oesterreich 99983
Die Juden in Polen 99984, 103214–5
Die Juden in Polen und Westrussland 99985
Di Juden unter malk

¯
ut
¯

Paras 102558
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JUDENPOGROME Indeks tytułowy JUZEF

Die Judenpogrome in Russland 99992–3
Das Judentum in Polen 99994
Judenviertel Europas 99995
Judǐs 99997–8
Die jüdische Sprach- und Kulturgemeinschaft

in Polen 103216
Jüdische Statistik 99999
Dos judǐse familjen-leben 100000–2
Di judǐse flancung 100003
Judǐse Folks-Bibljotek 101472, 101474
Di judǐse froj 100004
Di judǐse froj un der s.ijenizm 100005
Judǐse gešik

¯
te 102562

Di judǐse gešik
¯
te lojt der mesojre 102559

Judǐse Gešik
¯

te lojt der Tojre 102555–8
Di judǐse gešik

¯
te lojt di mesojre 102560

Di judǐse jugend 100006
Judǐse klejn-kunst bine in Skala 100007
Di judǐse muze 100008
Di judǐse qehile 100009
Di judǐse qehile un der „Bund” 100010
Judǐser arbajter-front 100011
Der judǐser flirt 100012
Sejfer Der judǐser folks-⊃ojs.er - der hejliger

100013
Der judǐser nacjonalfond un zajne ojfgaben

100014
Der judǐser ⊃ojs.er 100015
Eršter Judǐser Soh. rim Cuzamenfor fun ganc Poj-

lin 100016
Judǐskajt 102355
Jugend 100035
Di jugend-bewegung in s.ijenizm 100036
Jugendchöre 100037–8
Jugendgottesdienst am Donnerstag, dem 7. No-

vember 1929 100039
Jugendgottesdienst am Kreis-Jugendtag in Obe-

rgruppe 100040
Jugendkundgebung 100041
Di jugendštime 100042
Jugnt-arbet in jidǐsn druker-wezn 103040
Jugnt-Bibljotek 99326, 105663
Der jugntleker leder-arbeter 100044
Jugosławja ekonomiczna 100045
Jugosłowiańska poezja ludowa 100046
Jugosłowiański Adrjatyk 100047
Jules Słowacki 100054

Jul̀ıja 100061
Julija 100062
Juliusz Kaden-Bandrowski 101176, 101194
Juliusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych

krytyków 100073
Juliusz Słowacki w poezyi polskiej 100077
Juliuszowi Słowackiemu grono nauczycielskie

Gimnazyum II 100079
Juliuszowi Słowackiemu w setną rocznicę uro-

dzin Towarzystwo 100080
Juljanowi Ćwirko-Godyckiemu podzwonne

103185
Juljusz Słowacki w oświetleniu najcelniejszych

krytyków 100064–72, 100074–6
Juljusz Verne w piekle 100078
Junactwo 100104
Junacy z cenzusem 100105
Jung-Poljesje 100120
Junge h. alojmet

¯
100123

Jungwarg 100160
Junskite dni 100210–1
Jupe-culotte 100212
Jurata Spółka Akcyjna 100254
Jutro będzie słońce 102961
Jutro młodzieży 100529
Jutro Pierwsza Komunja Święta 100530
Jutro rolnika śląskiego 100531
Jutrzenka dla Polski 100533
Jutrznia Polska 100534
Juv̀ılejna kniga Tovaristva Vzäımnich Obe-

zpečen’ „Dn̈ıster” zladžena 100537
Juv̀ılejne vidannja z nagodi 120 l̀ıtnoji r̀ıčnici

100538
Juvilejnij al’bum v 25-l̀ıttje Ukräıns’köı Kato-

lic’köı Cerkvi 100539
Juvilejnij al’manach Centrosojuzu v 30-l̀ıttja

100540
Juvilejnij al’manach Sojuzu Ukräıns’kich Advo-

kat̀ıv 100541
Juv̀ılejnij al’manach ukràıns’kich katolic’kich bo-

goslov̀ıv peremis’köı jeparch̀ı̈ı 100542
Juv̀ılejnij al’manach 1910-1935 vidanij z nagodi

25-l̀ıttja 100543
Juv̀ılejnij zb̀ırnik 100544
Juv̀ılejnij zb̀ırnik na pošanu akademika Michajla

Serg̀ıjeviča 100545
Juzef Pilsudski 100546
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JUŻ CIĘ Indeks tytułowy KAIP

Już Cię żegnam najmilszy Synu 100560
Już miesiąc zaszedł 100561
Już się prześnił sen 100562
Już taki jestem zimny drań 100563
Już zapomniane dni kochania 100564–6

K. Buszczyński & Figli 100575
K. Buszczyński i Synowie Hodowla Nasion Sp.

Akc. 100576
K členam Rossijskoj Socjal-Demokratičeskoj Par-

tji 100582
K" evrejskomu voprosu v" Pol’̌se 100585
K" istor̀ıi lodzinskago lokauta 100590
K" istor̀ıi sooružeǹıja chrama-pamjatnika v" der.

Lěsnoj 100591
K" kazuistikě lečeǹıja chirurgičeskich" zabolě-

vaǹıj kongestivnoj giperémı̀ej 103425
K pjatiletiju Oktjabr’skoj Revoljucii v Rosii

100607
K plebiscitu na Těš́ınsku 100608
K" pol’skomu voprosu 104941
K probleme proizvoditel’nosti truda 100609–12
K" russkim" izbirateljam" Kovenskoj gub.

100613
K. S. Cracovia 100619–20
K. S. M. M. Łódź 100622
K. S. „Siła” Trzyniec 100623
K sozdaǹıju v" gor. Vil’ně pamjatnika geroju do-

lga 100625
K. Stabrowski 101862
K. Szpotański i S-ka S. A. na Wystawie 100626
Die k. u. k. Festungsintendanz Krakau 100627
Die K. und K. Konsular-Akademie von

1754 100628
K" voprosu o gedonal"-chloroformnom" nar-

kozě 104280
K voprosu o programme Kommunističeskogo In-

ternacionala 100629
K voprosu o reformě obščeobrazovatel’noj školy

v Carstve 100630
K" voprosu o reformě russkoj ortograf̀ıi 104801
K voprosu o terrorizme 100631
K" voprosu ob" avtonomı̀i Carstva Pol’skago

100632
K" voprosu ob" izměnjaemosti cholernych"

vibr̀ıonov" 103426
K voprosu ob ob"edinenii Bunda s Rossijskoj So-

cial-Demokratičeskoj 100633

K voprosu ob organizacii demonstracii i prazd-
novanija 100634

K" voprosu ob" otměně vyvoznych" premı̀j
100635

K" voprosu ob" upotrebleǹıi inostrannych"
slov" 104802

K voprosu ob uterus bicornis duplex et vagina
104458

Ka-šemeš teĥı 100640
Kabała 100656
Kabała astrologiczna 100657–8
Kabała czyli Mądrość Salomona 100659
Kabała czyli Odkrycie tajemnic przyszłości za po-

mocą 100660–2
Kabała indyjska 100663–4
Kabała moralna czyli Mądrości Salomona

100665–72
Kabała zawierająca w sobie różne zagadnienia

100673
Kabałka 100674
Kabaret 100675
Kabaret kostyczno-drastyczny 100676
Kabaret polski 100677
Kabaret warszawski 100678
Kable kolejowych urządzeń bezpieczeństwa

100688–90
Kable telefoniczne dalekosiężne 100691
Kable telefoniczne miejskie 100692
Kable telefoniczne stacyjne nieobołowione

100693–4
Kable telefoniczne stacyjne obołowione 100695–6
Kacerz i czarownica 100773
Kachna 105008–10
K
¯

ackel Kolbojnik 100776
K
¯

ackele der Mazik 105658
„Kaczka” - zabójczyni studenta Bajraszewskiego

100903
Kaczor 101069
Kadłub puszki 10-cio parowej 101284
Kafkasya Konfeder. S. ûrasi Neşriyatindan 101313
Kafkasya konfederasyonu 101313
Kainit 101519–20
Kaip gyveno pirmieji žmonės ir kaip paskui

101521
Kaip ir ǐs ko galima statyti pigius 101522
Kaip i̧steigti Stefczyk’o kasa̧ 101523
Kaip Japonai gyvena dabar 101539
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KAIP Indeks tytułowy KAMPANJA

Kaip kunigai rupinasi darbininkais 103315–6
Kaip kurti ir tvarkyti jaunu̧ju̧ ūkininku̧ kuopelės

101524
Kaip Motiejus po pekla̧ keliavo ir Vynas 101525
Kaip padauginus gero pašaro savo ūkyje 101526
Kaip padidinti ǐs karviu̧ nauda̧ 101527
Kaip reikia užsilaikyti, kad nesusirgtumėm kolera

101528–9
Kaip renkama Dumos atstovai 101530
Kaip renkama seniūniju̧, valsčiaus ir apskrities

tarybos 101531
Kaip tarėsi ir ka̧ nutarė blaivininkai Vilniuje

101532
Kaiser Friedrich-Museum in Posen 101552–3
Der Kaiser und die Kunst 101555
Die Kaiser-Wilhelm-Bibliothek in Posen 101556
Die Kaiser-Wilhelm-Bibliothek zu Posen 101557
Kaiserliche Katastrophen-Politik 102971
Die Kaisermanöver in Schlesien 1906 101558
Kajdany miłości 101572–3
Kajet do rozbioru gramatycznego 101579
Kajinit 101600
Kak" borolsja prepodobnyj Serafim" so vragom"

spaseǹıja 101610
Kak čitat’ Svjaščennoe Pisanie 101611
Kak i kogda primenjajutsja mineral’nye udobre-

nija 101612
Kak" kapitan" Mors" uničtožil" svoego smer-

tel’nago vraga 101613
Kak Moskva boralas’[!] za rodnuju svobodu

101614
Kak" načat’ lečebnoe golodaǹıe i vesti 101615
Kak nam obraščat’sja s den’gami 101616
Kak" papa rimsk̀ıj rěšil" vopros" o jazykě

101617
Kak pojavilis’ v" russkoj zemlě pol’sk̀ıe lju-

di 101618
Kak pol’zovat’sja tramvajami 101619
Kak" ponravit’sja muščinam" 101620
Kak" pravedniki pomagajut" ljudjam" v" ich"

semejnoj 101621
Kak" prazdnovali 300t"lět̀ıe slavnago carstvo-

vaǹıja doma Romanovych" 101622
Kak" prepodobnyj Serafim" Sarovsk̀ıj sogrěval"

ljubov̀ıju svoeju 101623
Kak prinjal" christovu věru russkij narod

101624

Kak priobrest’ žizn’ večnuju i znat’ 101625
Kak" sleduet udobrjat kartofel’ 101626
Kak" Vil’gel’m" pokoril"mir" 101627
Kakoj zemel’nyj zakon ustanovlen Pol’skim Sej-

mom 101628
Kakuju věru prinjali Russk̀ıe pri knjazě Vladimı̀rě

101648–50
Kalendarz jubileuszowy Juliusza Słowackiego na

rok 1909 101691
Kalendarz niepodległości 101692–3
Kalendarzyk czcicieli Serca Jezusowego 101694
Kalendarzyk koleżeński na 1908 rok 101695
Kalendarzyk na niedzielę drugą po Wielkiejnocy

100168
Kalendarzyk na niedzielę przewodnią 100168
Kalendarzyk rzymsko-katolicki 100171
Kalewala 101717
Kalgasy 101720
Kalisz jako gród trybunalski 102048
Kalisz, jego dzieje i zniszczenie przez Prusaków

102049
Kalisz podczas wojny 1914 102050
Kaljada 102056
Kalkulacja krawiecka 100238–9
Kalkulations-Analysen und Richtpreise der wich-

tigsten Arbeiten 102081
Kaltinimo aktas apie priešvalstybines, slaptas

lenku̧ organizacijas 102242
Kalwaria Wileńska 102261
Kalwarja Zebrzydowska historja, cuda, obrzędy,

odpusty, kaplice 102262
Kalwarya Kokanińska 102259
Kalwarya Pacławska 102260
Kałusz-Stebnik 102288
„Kamarinskaja” 102306
Kamera smerti 102343
Der kamf farn s.ijenizm 102347
Kamf kegn milh. ome un di arbet 102348
Kamica żółciowa w świetle historji 102349
Kamienica Baryczków w Warszawie 102350
Kamieniołomy Miast Małopolskich, Spółka z ogr.

odp. 102383
Kaminakretys ir malūnininkas 102652–3
Kamni Prepodobnago Serafima 102784
Kampanja budowlana 1928 102805
Kampanja roku 1920 w świetle prawdy 102806
Kampanja Samopomocy Żydów Polskich 102807
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KAMPF Indeks tytułowy KAPITAN"

Der kampf mitn štojb in fabrikn 103427
Der Kampf um den deutschen Osten 100283
Der Kampf um deutsches Ostland 102810
Der Kampf um die deutschen Grenzen 102811
Der Kampf um die Provinz Oberschlesien

102812
Der Kampf um die Weichsel 102813
Der Kampf um Oberschlesien 102814
Kampf um Preussenland 102815
Ein Kampf ums Recht 102816
Die Kämpfe in Serbien und östlich 102817
Kanalizac̀ıja Pragi 102859
Kanalizacya, wodociągi i pomiary miasta War-

szawy 102860
Kanał Ogińskiego 102861
Kānāp̄ zāhāb

¯
102862

Kanarek 102866–70
Kanarek, jego rozmnażanie, hodowla i leczenie

chorób 102871
Kanarek, jego wychowanie i pielęgnowanie

102872
Kancelarja dla wojska polskiego w pytaniach

102874
Kancelarya parafialna czyli Zbiór przepisów ko-

ścielnych 99605
Kancyonał 102877
Kancyonał czyli Śpiewnik dla młodzieży 102878
Kancyonał katolicki i razem książka modlitewna

pierwotnie 102879
Kancyonał mały najużywańszych do nabożeń-

stwa pieśni 102880
Kancyonał nowy oraz książka modlitewna wy-

dana przez 102881–82
Kancyonał pieśni nabożnych 102883
Kancyonał pieśni nabożnych według obrządku

kościoła 102884
Kancyonał zawierający w sobie pieśni chrze-

ściańskie[!] stare 102885–6
„Kandaly” 102887
Kandydaci demokratyczni przed wyborcami

102898
Kandydaci na Dyrektora Muzeum Narodowego

w Rapperswillu 102899
Kann die Ostmark von den Polen 102966
Kantata skargoska 104118
Kantata wolności 104119
Kantrybė 99745

Kant’s etik 102972
Kantyczka 103075–6
Kantyczka abo Sabrannie nabožnych piesień dla

užytku 103077
Kantyczka czyli Pieśni nabożne w kościele kato-

lickim 103078–81
Kantyczka czyli Wybór kolęd nabożnych o Bo-

żem 103082
Kantyczka czyli Zbiór kolęd polskich podczas

świąt 103083
Kantyczka czyli Zbiór nowych kolęd i pastorałek

103084–6
Kantyczka czyli Zbiór pieśni nabożnych według

obrządku 103087
Kantyczka nowa czyli Lira duchowna 103088
Kantyczka zawierająca polskie i ruskie kolędy

103089
Kantyczki 103090–4
Kantyczki Chóru Akademickiego w Krakowie od

1885 103095
Kantyczki czyli Kolędy i pastorałki na czas

103096
Kantyczki czyli Zbiór kolęd i pieśni 103097
Kantyczki czyli Zbiór kolęd polskich podczas

świąt 103098–103
Kantyczki czyli Zbiór pieśni pobożnych na cały

103104
Kantyczki polskie 103105–8
Kantyczki z nutami 103109
Kanzelverkündigungen in der Diözese Breslau

103112–3
Kaolin - białe bogactwo Wołynia 104167
Kapela 101407, 103774, 103842
Kapitalizm i socjalizm a rolnictwo 103162
Kapitalizm, komunizm i gospodarka narodowa

103163–4
Kapitalizm powojenny w oświetleniu Komin-

ternu 103165
Kapitał i praca 103166
Kapitan Brendall czyli Skała na oceanie Spokoj-

nym 103167
Kapitan Emilja Plater 103168
Kapitan Millefleurs 103169
Kapitan Mors Genialny Twórca Balonu ze Sterem

103174
Kapitan"Mors" i izměnniki 103170
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KAPITAN" Indeks tytułowy KARTA

Kapitan" Mors" i Upravljaemyj im" Aèrostat"
101613, 103170–3

Kapitan"Mors" pod" arestom" 103171
Kapitan" Mors" pod" doždem" meteorov"

103172
Kapitan"Mors" v" Ind̀ıi 103173
Kapitan Mors wśród deszczu meteorów 103174
Kapitan Tygrys 103176
Kaplica przy Misji Barbikańskiej w Białymstoku

103207
Kaplica sławetnego Cechu Mistrzów Piekarzy

w Krakowie 103208
Kaplja černil" 103212–3
Kapłan i jego klient 103271
Kapłan katolicki we walce z alkoholizmem

103273
Kapłan-męczennik za ojczyznę 103274–6
Kapłan wśród ludzi 103279
Kapłan wzorowy i obywatel ś. p. ksiądz 103280
Kapłanka ognia 103281
Kara boska 103388
Kara boża na Jasnej Górze 103389
Kara za zdradę włoską 103391
Karabin angielski syst. Enfield Pattern 103394
Karabin angielski Wz. 1914 Enfield Pattern, 1914

103395
Karabin i nosze 103396
Karabin i serce 103397
Karabin maszynowy syst. Maxima, W. 08 103398
Karabin Mauzera M. 98 103399–400
Karabin wojska rosyjskiego 103401–3
Karabinek Mossin W 91/98/25 103404
Karabinek sportowy 103405
Karabiny maszynowe 103406–7
Karabiny maszynowe Colt’a i Lewisa 103408
Karakuły 103464
Karalaitis 103465
Karalienė aniolu̧ 103468
Karawana żywych trupów 103941
Karawika czyli Krzyż o dwóch ramionach

103942–3
Karburator Marvel model „T” T. 38-Standard Six

103988
Karczma 104106–7
Karczma dzisiejszego życia 101863
Kardynał Jan Cagliero 104170
Karfreitags-Andacht 104221

Kariera Anetty 104235
Karikaturen 100730
Karl Marks 104248–50
Karl Pikard, prozvannyj „Burevěstnik”, chrabrěj-

šij ataman razbojnikov 104251
Karlsbad - królowa europejskich źródeł zdrowot-

nych 104276
Karmel 104434
Karmel przemyski 104435, 104435
Karmelitanki Bose w Polsce 104434
Karmelitańska metoda odprawiania modlitwy

myślnej 104438
Karnawał na Bałutach w Łodzi 104443
Karnawał na Powiślu 104444
Karnawał w Polsce 104445
Karnawał zielony 104446
Karnawałowa rewia humoru, pieśni i piosenek

104447
Karnecik tancerza 104448
Karol Adwentowicz 1899-1934 104506
Karol Bohdanowicz 104507
Karol III i jezuici hiszpańscy 104508
Karol Marx 102693–4
Karol Morduchaj Marks i jego nauka 104510–1
Karol Niedziałkowski 104512
Karol Pikard przezwany „Niszczyciel” 104513–4
Karol Polakiewicz i jego działacze w Związku

104515
Karol Saryusz Skórkowski biskup krakowski

105077
Karol Szymanowski 104517
Karolus Magnus czy Karl der Grosse 104529
Karpathen-Kämpfe 104551
Karpathen - Ukraine 104552
Karpats’ka Ukräına 104553
Karpaty 104554
Karpaty i Przedgórze 104555–6
Karta członkowska 104835
Karta przyjęcia do Bractwa Dobrej Śmierci

104836
Karta przyjęcia do Bractwa Szkaplerza Najświęt-

szej Panny 104837–46
Karta vnutrennich vodnych putej Evropejskoj

Rossii 104847
Karta wpisowa 104848
Karta wpisowa dla członków Adoracyi Wynagra-

dzającej Narodów 104849
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KARTA Indeks tytułowy KASA

Karta wpisowa do Apostolstwa i Arcybractwa
Serca 104850–2

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy
104853–69

Karta wpisowa do Apostolstwa Modlitwy Najsł.
Serca 104870

Karta wpisowa do Apostolstwa Serca Jezuso-
wego 104871–3

Karta wpisowa do Arcybractwa Paska Najśw.
Marji 104874–6

Karta wpisowa do Arcybractwa Pocieszenia
Najśw. Maryi 104877

Karta wpisowa do Arcybractwa Rzymskiego Naj-
słodszego Serca 104878

Karta wpisowa do Arcybractwa Serca Pana Jezusa
104879

Karta wpisowa do Bractwa Dobrej Śmierci
104880

Karta wpisowa do Bractwa Najśw. Maryi Panny
104881–4

Karta wpisowa do Bractwa Niebieskiego Szka-
plerza potwierdzonego 104885

Karta wpisowa do Bractwa św. Aniołów Stróżów
104886

Karta wpisowa do Bractwa św. Antoniego
104887

Karta wpisowa do Bractwa Wynagradzającej
Mszy 104888–90

Karta wpisowa do Komunii św. Wynagradzającej
104891–6, 104897–9

Karta wpisowa do Kongregacji Dobrej Śmierci
104900

Karta wpisowa do Krucjaty Eucharystycznej
104901–3

Karta wpisowa do Powszechnego Stowarzysze-
nia Rodzin Chrześcijańskich 104904

Karta wpisowa do Szkaplerza Niepokalanego Po-
częcia 104905–6

Karta wpisowa nr... 104907
Karta wpisowa Sekcji Czynnej Pomocy Pogrze-

bowej 104908
Karta wstępu na I-szy Zjazd Mistrzów Budowla-

nych 104909
Karta želěznych, vodjanych i šossejnych putej

soobščenija 104910
Kartka Kongregacji Ziemianek pod wezwaniem

Matki Boskiej 104911–2

Kartki polityczne 104913
Kartki z dziennika oficera I brygady 105637
Kartki z życia 104914
Kartki z życia II-go Koła wydane 104915
Kartonowe pomoce do geometrii 104916
Kartuš" 104926–7
Kartusz 104928–30
Karty 104935
Karty z przeszłości Białej Podlaskiej 104936
Karty żywnościowe wydawane ludności m. st.

Warszawy 104937
Karuzel 104939
Karuzela życia 104940
Karykatury sejmowe 105109
Karząca ręka 105126
Kas gal apsakyti, kaip linksma skaityti 105131
Kas reikia žinoti apie džiova̧ 105132
Kas reikia žinoti ir atminti kiekvienam darbinin-

kui 101540
Kas tie socijaldemokratai 105133
Kasa Chorych m. Warszawy 105159
Kasa Emerytalna Pracowników Komunalnych

Rzplitej Polskiej 105170
Kasa Główna 105177–8
Kasa im. Mianowskiego, Instytut Popierania Na-

uki 105180, 105183
Kasa Koleżeńska Pracowników Umysłowych

Warszawskiej Spółki Akcyjnej 105188
Kasa Oszczędnościowa „Zgoda” w Warszawie

105209
Kasa Pogrzebowa Członków Towarzystwa Domu

Ludowego 105219
Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa dla Kobiet

Pracujących 1902-1912 105258
Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa Pracowni-

ków Dyrekcji Lasów Państwowych 105260
Kasa Przezorności i Pomocy dla Pracowników

Muzeum 105272
Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Elek-

trowni Okręgowej 105276
Kasa Przezorności i Pomocy Pracowników Insty-

tucji Społecznych 105279
Kasa Przezorności i Pomocy Stróżów i Szwajca-

rów 105284
Kasa Spółdzielcza, Pożyczkowo-Oszczędno-

ściowa Pracowników Poczty, Telegrafu 105331
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KASA Indeks tytułowy KET
¯
OB

¯

Kasa Spółdzielcza Pracowników Samorządo-
wych m. st. Warszawy 105336

Kasa Spółdzielcza w Sochaczewie 105338
Kasa Wsparcia Podupadłych Lekarzy oraz Wdów

105346
Kasa Wzajemnej Pomocy Funkcjonariuszów

Straży Granicznej, spółdzielnia 105352
Kasa Wzajemnej Pomocy i Przezorności dla Osób

105355
Kasa Zapomóg na Wypadek Śmierci w Warsza-

wie 105376
Kasata domu lwowskiego xx. misjonarzy za Jó-

zefa 102082
Kaschuben 99337
Kasdieninės geguz̆ės mėnesyje pamaldos 105396
Kašel’ ı̀ jogo naslidki 105397
Kasia 99880
Kaskada pereł 105435
Kaskara Midy 105436
Kasper Twardowski 102833
Kasprowy 105621
Kasy chorych 105745
Kasy chorych w Polsce a marnotrawstwo 105746
Kasy chorych wedle ustawodawstwa polskiego

105747
Kasy emerytalne pracowników komunalnych

Rzeczypospolitej Polskiej 105748
Kasy oszczędności 105749
Kasy oszczędności dziatwy i młodzieży 105750
Kasy oszczędnościowo-budowlane 105751
Kasy pożyczkowe gminne i konieczność ich uru-

chomienia 105752
Kasy pracy więźniów 105753
Kasy stalo-betonowe 105754
Kasyda (oda) Ka⊂b’a syna Zuhajra i Święty

100643
Kasyno Narodowe 1925 105758
Kasyno Narodowe 1926 105759
Kasyno Narodowe 1933 105760
Kasyno w Palm Beach 105770
Kaszebście nuti 102452–3
„Kasztelanka” 103598
Kaścielnyja pieśni 105812
Kaśka i Baśka 105813
Katalog Archiwum Opactwa Cystersów w Mo-

gile 100978–9

Katalog opisowy przezroczy obrony przeciwga-
zowej 102248

Katalog systematyczny bibljoteki Synodu Ewan-
gelicko-Reformowanego w Wilnie 101264–5

Katastrofalna gospodarka 101266
Katechizm rzymsko-katolicki (większy) 101980
Katedra i Laboratorium Wytrzymałości Tworzyw Po-

litechniki Warszawskiej 103738
Katedra Literatury w Krakowie za czasów Komi-

sji 102834
Katedra ormiańska i jej otoczenie 101588–9
Katharina 102065
Katolǐcesk̀ıe Otvěty 101648–50
Katolicka dogmatyka szczegółowa 99606
Katolic’k̀ı Čitannja 104568
Katorga 100903
Katriutė 105011–2
Kawiarnia - bar 102181, 102196–7
Kazania i przemówienia okolicznościowe 99607
Kazania, mowy, odezwy 103154
Kazania na uroczystości i święta Najświętszej

99746
Kazania o świętych patronach polskich 99747
Kazania rekolekcyjne i pasyjne 99608
Kazanie Józefa Sebastyana Pelczara biskupa prze-

myskiego, miane 99748
Kazanie na setną rocznicę wprowadzenia OO.

Jezuitów 99749
Kazanie o skutkach pijaństwa pod względem du-

chowym 103273
Kazanie w dniu poświęcenia kościoła i klasztoru

104435
Kazanie wygłoszone na obłóczynach w Karmelu

104434
Kazanie wygłoszone w dniu ingresu w katedrze

101016
Kazbek" 100288
Kazia Leniuszek 100518
Kazimierz Brodziński: Wiesław 105795
Każda piękność tańczy shimmy 102182, 102198-

-201
Każdemu wolno kochać 103819–23
Keneset

¯
ha-ged

¯
ôlā(h) 104488–9

Der kenig oder Dowid Grosman der Mihlbezicer
100391

Kesep̄ ha-qed
¯
oš̂ım 104501

Ket
¯
ob

¯
ka-hălāk

¯
ā(h) 103247–9
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KIEDY Indeks tytułowy KOŁYSANKA

Kiedy i jak stosować nawozy sztuczne 104667–8
Kierunki polskiego handlu zagranicznego w la-

tach 1929-1935 105491
Kievskaja operacija poljakov 1920 goda 101651
Kilimy i wełniaki 100792
Kilka słów o dachówce cementowej patentowa-

nej 104986
Kilka słów o nakłuciu podpotylicznem 100465
Kilka słów o orbitoplastyce 104205
Kilka słów poświęconych tym, którzy odwie-

dzają miejsca 99275–6
Kilka uwag historycznych o samozgorzeniu

(Combustio spontanea) 104160
Kilka uwag i wskazówek dla referentów oświa-

towych 100637
Kilka uwag o „Dafnis” Twardowskiego 102835
Kilka uwag o nauce rzemiosła w szkołach 103993
Kilka uwag o pracy i oszczędności 103994
Kilka uwag o Rzeczypospolitej 104078–80
Kilka wiadomości historyczno-bibljograficznych

z przeszłości higjeny 104161
Kilka wspomnień z przeszłości 104162
Dos kind fun jam 99974
Kinder-Bibljotek 102356, 105660
Kinder-Frajnd. Wyd. A 105725–7
Kinderfrajnd 105659
Di kindhajt fun a grojsen menšn 105660
The kinetics of the reaction between formates

99830
Kinetyka działania bromu na niektóre kwasy or-

ganiczne 99831
Kinetyka reakcji odwracalnej pomiędzy kwasem

arsenawym 99832
Kinetyka reakcji pomiędzy kwasem arsenawym

i jodem 99833
Kinetyka utleniania związków organicznych bro-

mem 99834
Di kinpetoren in wagon 100459
Die Kirche des Glaubens 100416
Kirchengeschichte Schlesiens 105741–3
Das Kirchspiel Sienno 100417
Kit

¯
eb
¯

ê ha-Māk
¯

ôn leH. ok
¯

mat
¯

Yirśrā⊃ēl be-Wařsā(h)
101463

Kit
¯
eb
¯
ê Ya⊂ăqob

¯
Kohēn 101459, 101464

Kitička bažan’ na ı̀mjanini, na Novij R̀ık 100099
Kizia-Mizia 103599

Klasyfikacja uczniów w szkołach powszechnych
101074

Klasztor oo. Reformatów w Poznaniu 105078
Klasztory w Warcie 100114
Klauzula Bałtycka w traktatach handlowych

100642
Kl̀ımat BSRR, zachodnjaj Belarus̀ı i sumežnych

kràın 101597–8
Kl̀ımat zachodnjaj Belarus̀ı 101599
Kljasavae, nacyjanal’nae ı̀ rèl̀ıg̀ıjnae zmagan’ne

na Belarus̀ı 102876
Ključ" k" německim" i russkim" upražneǹıjam"

Učebnika 103033
Kłajpeda 102901
Kłamstwo w szkole 103308
Kłamstwo życia a prawda życia 99292
Kłosy z Bożej Roli 104170, 104170
Kłosy z Naszej i Obcej Niwy 102917
Kniga smirennych" 105533
Knihy Dobrých Autor °u 105571
Knihy Hodiny 101184, 101230
Knižki za Naroda 100210
Kobieta - kierowniczką gospodarstwa rodzin-

nego 104770
Kobiety, które wezwanie dosłyszały 99209
Kobiety uczciwe 102089
Kocham twoje usta 101363
Kodeks handlowy 102267
Kodeks karny obowiązujący na ziemiach zachod-

nich Rzeczypospolitej 102289–90
Kokaina 102630
Kokainezy 102631
Kokie reikalingi i̧statymai darbininkams ap-

sergėti 103317
Kokoszka 103600–5
Kol-zman ez is nǐst špet 101462
Kolejarze wobec zagadnień chwili obecnej

100890
Kolekto Esperanta 100310, 100315
Kolędy 104120
Kölner Studien zum Staats- und Wirtschaftsleben

103218
Di kolonizatorǐse ojfnamsfeikajt fun ⊃Eres.-Jísro

⊃el
103204

Kołem, oj kołem 102454
Koło mego ogródeczka 104121
Kołysanka 103824, 105681
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KOŁYSANKA Indeks tytułowy KREDĄ

Kołysanka o białych bzach 105682
Komandorya i kościół św. Jana Jerozolimskiego

105079
Komedia w literaturze polskiej 100504
Komendy i rozkazy 103379–82
Der Komet Wolf I im Jahre 1925 102504
Kominiarz i młynarz czyli Zawalenie się wieży

102654–7
Komisja Pedagogiczna Ministerstwa Wyznań Religij-

nych i Oświecenia Publicznego 99434
Komisja Wydawnicza Towarzystwa Bratniej Pomocy

Studentów Politechniki Warszawskiej 103741,
103749

Komplexe Eisenverbindungen 104569
Kompozycje 103640, 103729
Komuna Paryska 100568–9
Komunikat - Chemiczny Instytut Badawczy 101073,

102034
Komunikat - Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział In-

formacji Naukowej. Seria 2 102378
Komunikat - Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział In-

formacji Naukowej. Seria 3 100642
Komunikat - Instytut Śląski w Katowicach. Seria 1

105800
Komunikat - Instytut Śląski w Katowicach. Seria 2

105798
Komunisto Knygynėlis 103316, 103318, 103320–1,

104577
Komunizm a Polska 102536
Komunizm a religja 102537
Komunizm a rolnik 102538
Koncert na kontrabas i orkiestrę 105683
Koncert na skrzypce z towarzyszeniem orkiestry

104300–1
Konduita 105694
Konferencja w sprawie kultury wsi 100823
Konfiskaty na ziemiach polskich pod zaborem ro-

syjskim 100930
Konfucjus 104244
Konfucyusz 104245–6
Koniec Rasputina 100479–81
Konieczność religijnego wychowania 104397
Die Königswahl in Polen 1575 104920
Konkursy „Zdrowie w chacie wiejskiej” 100824
Konsolidacja wychodźtwa[!] polskiego w Sta-

nach Zjednoczonych 101700

Konsolidacya wychodztwa[!] polskiego w Sta-
nach Zjednoczonych 101701

Konstanty Kietlicz-Rayski 102836
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17

marca 102671
Kontrasti 100336
Kontredans wioślarek 103606
Konwalje 100086
Kooperatiwe Hant-Bibljotek 100646
Koralowe usta 100562, 101364
Korniki świerkowe i jodłowe na terenie nad-

leśnictw 104623
Koro estas eta instrument’ sekreta 102228
Korok és H"osök Regényei 102112
Koronacya cudownego obrazu Matki Bożej Bole-

snej 104980
Korporacjonizm i formy polityczne 102296
Koryfeusze Słowa Polskiego 100064–76
Korzyści z chowu piżmowców 104624
Kosmetik-fabrikacje 102688
Kosmos 104258
Kosztorysowanie robót budowlanych 103931
Kościelscy herbu Ogończyk 105080
Kościół i klasztor oo. Bernardynów w Krakowie

102995
Kościół i państwo 102996
Kościół ostoją państwa 102997
Kościół, religja, kler 99949
Kościuszko, rapsod Króla Ducha 100639
Kowal 104693
Kräına blakitnich orch̀ıdej 103160
Krajowe kopalnictwo naftowe, a sposoby jego

popierania 101709
Krakauer Bombardier-Marsch 101541
Krakowiak 103607, 103924
Krasińskiemu 102127
Krasne i Zegrze 105081
Kratkaja istorija 15-go Pěchotnago Šlissel’burg-

skago General-Fel’dmaršala Knjazja 100386
Kratkaja pamjatka 105-go pěchotnago orenbur-

skago polka 103201
Kratkoe opisaǹıe govora sela Kosareva, Duben-

skago uězda 102573
Kratkoe rukovodstvo praktičeskoj dezinfekc̀ıi v"

uslov̀ıjach" voennago 103428–30
Krąg rady 102608
Kredą na parkanie 104652
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KREMLEVSKÌJ Indeks tytułowy KSIĘGOWOŚĆ

Kremlevsk̀ıj gipnoz" 101267
Kreozot i kreozalbina w cierpieniach narządu od-

dechowego 104953
Krestom i nagajkoj 102890
Kreuzkirche 100418
Kreuzrosen 100419
Der Krieg 103217
Krieg und Sieg nach Berichten der Zeitgenossen

104551
Kriegsberichte aus dem Grossen Hauptquartier

102817
Krikščionys-demokratai ir žemė 103318
Krimer teritorjalizm un proletarǐser palestinizm

99327
Krol[!] puszty węgierskiej 102715
Kronika bernardynów toruńskich 102998
Król kirgiski Abda-Chan 100196
Król puszty węgierskiej 102713–4
Król skrzypków 102188–9, 102192, 102202,

102213
Król w Thuli 99493
Królowa Bałtyku 101300
„Królowa eteru” 103922
Królowa Jadwiga 99494–6
Królowa kwiatów 105013
Królowa róż 104230
„Królowi wieków” 100488
Królowie pięści 100184
Królowo bez zmazy pierworodnej poczęta

100173
Królowo Korony Polskiej 100173
Krótka historja święta wraz z katechizmem

101981
Krótka historja święta z wyjaśnieniem prawd re-

ligijno-moralnych 101982
Krótki katechizm dla przygotowania dzieci do

pierwszej 101914
Krótki podręcznik minerski do użytku Wojsk Ko-

lejowych 103981
Krótki podręcznik zwyczajów towarzyskich dla

osób duchownych 99750
Krótki rys historji Polski 100910–2
Krótki rys historyi Polski 100909
Krótki zarys algebry w zakresie szkoły średniej

103289
Krótki zarys chemji gazów i dymów bojowych

102249–50

Krótki zarys geometrji elementarnej w zakresie
szkoły 103290

Krótkie vade mecum jeźdźca-hodowcy konia
szlachetnego 104476

Krótkie wskazówki jak w odmawianiu różańca
modlitwę 99751–2

Kruszynka i Antoś 105734
Kryształowa baśń 105036
Krytyczne uwagi do ustawy Rzeszy Niemieckiej

104220
Krytyka czystego rozumu 102973
Krytyka praktycznego rozumu 102974–5
Kryzys z nas się śmieje 105809
Krzak dzikiej róży 105534–6
Krzem 99581–2
Krzywa spadku gruźlicy 100825
Krzywica i limfatyzm 99222
X. [Ksiądz] Antoni Węgrzynowicz jako kazno-

dzieja maryologiczny 99609
X. [Ksiądz] Ignacy Warmiński 102999
Ksiądz Jędrzej Majer, pleban łódzki 101030
Ksiądz Marek w dziełach J. Słowackiego

103025–6
X. [Ksiądz] prymas Woronicz 99610
Książe[!] Jan Tadeusz Lubomirski 105771
Książeczka jubileuszowa 103270
Książeczka Piotrusia 99849
Książę Józef Poniatowski 100265
Książę piechoty 100124–5
Książka adresowa miasta Ostrowa 101578
Książka adresowa zbieraczy bonów pieniężnych

w Polsce 103940
Książka do czytania dla austryackich szkół ludo-

wych 104194–8
Książka do początkowego czytania 105409
Książka Pouczająca 99637
Książka wodza zuchów 102609–10
Książki Ciekawe 100206
Książki dla Wszystkich 101311, 101739, 101853,

101869–70, 101875, 101878–80, 102710–2, 102717-
-20, 102724–31, 102867, 102976, 103481, 104439

Książki dla Wszystkich. Seria Praktyczna 102866,
102868

Książki Zajmujące. Seria 2 99342
Księga miłości 105537
Księga ubogich 105538–46
Księgowość kupiecka 104238
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KSIĘGOWOŚĆ Indeks tytułowy LATARNIA

Księgowość uproszczona dla drobnych przedsię-
biorstw przemysłowych, handlowych 105617

Księgozbiór Rolnika Polskiego - Centralne Towarzy-
stwo Organizacji i Kółek Rolniczych 104013

Księgozbiór Rolnika Polskiego - Centralne Towarzy-
stwo Rolnicze 104007, 104043

Księżna Anna Śląska (1204-1265) 103000
Księżna-Czardaszka 102203–4
Księżyca blask 102205
Księżycowe interesy 100364
Księżycowe złudzenia 105037
Kto chce rzeczywiście potężnej i bogatej Polski

104824
Kto cię zrozumie 100087–90
Kto założył Zgromadzenie S. S. Niepokalanek

104781
Ku uwadze kupujących 100826
Kuchnia polsko-amerykańska 102765
Kudesniki XX veka ili (Chiromanty) 100197
Kujawiak 103924
Kujawiaki 101126
Külföldi Regényı́rók 101164
Kult wielkich mężów w wychowaniu 103309
Kultur och Vetande 102565
Kulturbilder aus Litauen 100130
Kunigai ir caro valdz̆ia 103319–20
Kunterbunte Förderschale oberschlesischer Hu-

more 102254
Kupiectwo dawniej - a dziś 105482
Kuracja zdrojowa w Solcu w świetle nowszych

101105
Kurhany z okresu rzymskiego w Polsce 104583
Kur̀ın’ smerti USS 101778
„Kurjer Warszawski” 103608–10
Kurs Bibliotekarstwa 100323
Kurs handlowy języka międzynarodowego Espe-

ranto 102716
Kurs korespondencyi handlowej w języku nie-

mieckim 101753–4
Kurs księgowości kupieckiej 104239
Kurs" nemeckoj kommerčeskoj korrespondenc̀ıi

101755
Kurs psycho-pedagogiki dzieci anormalnych

w Państwowym Instytucie 99420
Kurs silników parowych 103736

Kursy Korespondencyjne dla Nauczycieli Szkół Han-
dlowych, Stowarzyszenia Nauczycieli Szkół Zawo-
dow. w Warszawie 105426

Kursy Korespondencyjne Stowarzyszenia „Służba
Obywatelska” w Warszawie. Rysunki z Ćwicze-
niami Plastycznymi 104593

Kursy psychologji w polskich kolegjach jezuic-
kich 101282

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla Go-
spodyń Wiejskich 100805, 104010–1, 104029–34,
105465–6

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs dla Straży Le-
śnej. Część Letnia 101059–60

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia
Rolniczego 104014, 104017

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia
Rolniczego. Cz. 1 104015

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia
Rolniczego. Cz. 2 101117, 102280

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. 1 Kurs Popularny
104016

Kursy Wyższej Rachunkowości dla Buchalterów
102282

Kv̀ıtov̀ı gorodc̀ı 104020
Kwas mrówkowy w lecznictwie schorzeń gość-

cowych 104151
Kwatery i biwaki 100602–3
Kwestja wschodnia a Białoruś 102023
Kwiat Jagiellonów 105014–6
Kwiat szczęścia 101547

Lady Harriet 101365
Di lage un di ojfgaben fun judǐsen handwerker

101474
Lajb un lebn 101448
Lak

¯
blimele 105661

Lalka 100913–4
Lampa wśród topieli 101864
Lamparcie życie 102430
Landesgesetze für Schlesien 105646–8
Ländliche Scene 101305–8
Lasy gminne w reformie rolnej 100697
Lasy - źródło zdrowia 100827
„Laszka” 103611
Lata szkolne Zygmunta Krasińskiego 102128
Lata walk i zamętu na Ukrainie 102684
Latająca klasa 105735–6
Latarnia (Kraków ; 1900-1912) 103209

685



LAUDATE Indeks tytułowy LIST

Laudate Dominum 102941
Laura i Filon 100561
Lazurowe zaślubiny 102431
Le-h. ešbônāh šel ha-teqûp̄ā(h) 101487
Le-koved H. anuke 100460
Le-ma⊂an ha-ged

¯
ôl̂ım 100731

Le-š̂ırê Šelomo(h) ben Gab̂ırôl 101463
Leb

¯
adā(h) 100651

Der lebediger jot
¯
em, oder Der gefunener foter

99975
„Lebens-Fragen” 104248
Lector-Polonia 100078
Lectures et conversations françaises à l’usage

101756
Lecz to był sen 102053
Leczenie dietetyczne biegunek 100443
Leczenie gruźlicy w miejscowościach klimatycz-

nych 102826
Leczenie ostrych chorób gorączkowych u dzieci

99223
Leczenie raka sutka w Klinice Chirurgicznej

100242
Leczenie stanów zapalnych dróg żółciowych

100444
Leczenie zapalenia wyrostka robaczkowego

i schorzeń pokrewnych 100445
Leczenie zaparcia nawykowego 100446
Left Book Club Edition 99194
Legatio Domini Alemani magistri culinae sacrae

regiae 104921
La légation de Domenico Alamanni en Suède

104922
Legenda o królu Wendów 105054
Legenda o Pawle Łodzi Kubowiczu w świetle

101031
Légendes et contes de Podlachie 105707
Légendes polonaises 105708
Legendy 101865
Legendy i Baśnie 100513
La législation sur les assuvances sociales en Polo-

gne 101846
Legitymacja 105234
Legitymacja skargowa w francuskiem sądownic-

twie administracyjnem 101733
Legjony Polskie Piłsudskiego 105811
Leitfaden der deutschen Gramatik 100904
Lëkaj na gadz̀ınu 103937

Lekarz domowy pracuje 99812
Lekarze w Polsce 100828
Lekcii po professional’noj gigiene 103431
Lekka atletyka 103121
Lektura Niemiecka 105731–3
Lekture für Schule und Haus 102927
Lenin i jego partja 102334
Leninizm czy trockizm 102335
Lenora 101180–4
Leopold Gottlieb - malarz I Brygady Legionów

101185
Leopold Lis-Kula, pułkownik 101186
Lês.ānê Pûr̂ım 100732
Der Lesegottesdients 100420
Leszczyńscy herbu Wieniawa 105082
Leśne czary 102962
Letopis’ škol’nogo drevonasaždenija v Vilen-

skom učebnom okruge 103126
Levé magnétique de la Pologne 101935
Licealna Biblioteczka Filozoficzna 101081–3, 101087
Liczba i rozmieszczenie Niemców w Polsce

102074
Lider 100772
Ein Lied für Dich 103141
Lietuvǐski maršai 99253
Lietuviu̧ Ūkio Draugijos Leidinys 101523–4
Lietuvos Ūkininkas 101530
Lila 103612
Limanowa 100060
Limba 99497, 101366
Die Linienfluoreszenz des Cadmiumdampfes

103361
Linjoidy 103731
Lira 100684–5
Lira. Seria 2 99498, 99505, 99560
Lisków 104095
Lisków, wieś spółdzielcza 104096
List emigranta z Brazylji i Wielkie narzekanie

99951–2
List otwarty biskupa przemyskiego Józefa Seba-

stjana Pelczara 99753
List otwarty do posłów Antoniego Snopczyń-

skiego 103041
List otwarty do Wielmożnego Pana Hieronima

Tarnowskiego 99271
List pasterski J. E. kard. Aleksandra Kakowskiego

101632
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LIST Indeks tytułowy MA CARESSE

List pasterski J. E. ks. dra Czesława 101017
List pasterski J. Em. ks. kardynała Aleksandra

101633–4
List pasterski Józefa Sebastyana Pelczara biskupa

przemyskiego 99754–5
List pasterski kardynała Kakowskiego do mło-

dzieży 101635
List pasterski na uroczystość Chrystusa Króla

101018
List pasterski na Wielki Post r. 1903 99756
List pasterski o Lidze Katolickiej Archidjecezji

Warszawskiej 101636
List pasterski o poświęceniu się Najświętszemu

Sercu 99757
List pasterski o trzeźwości i abstynencji 101637
List pasterski z powodu kolekty dla seminarium

102163
Listek klonu 100519
Listy Jana Kasprowicza do Jadwigi 105547
Listy miłosne 102552–3
Listy misjonarskie 101820
Listy pasterskie i instrukcye Józefa Sebastyana

Pelczara 99758
Listy Ryszarda Berwińskiego do matki z roku

105628
Litania do świętego Pawła pierwszego pustelnika

101583–4
Litauen 100131
Litauische Bücherei 100130
Literarisches Wanderbuch 104559
Literatura archiwalna odrodzonej Polski (1918-

-1926) 100980
Literatura polska emigracyjna 102129
Literatura polska w XVII w. 102130–1
Literatura polska XVIII wieku 102132
Literaturnaja chrestomatija 102439
L̀ıteraturno-Kritǐcna B̀ıbl̀ıoteka 99947
Lites ac res gestae inter Polonos Ordinemque

104990
Litovsk̀ıj slovar’ A. Juškeviča s" tolkovaǹıem"

slov" 100382
Litovskij slovar’ s tolkovaniem slov na russkom

100383
Litterae pastorales Alexandri S. R. E. Cardinalis

101638
Little boy 99206

Liturgika czyli Wykład obrzędów kościoła kato-
lickiego 99611–2

Liturgika katolicka czyli Wykład obrzędów ko-
ścioła katolickiego 99613–7

Litwa 103001
Litwa a Konstytucya 3-go Maja 102376
Le livre de la route 99293–7
Le livre du chef des gaillards 102611
Ljubi mene 100100
Ljubovne listuvannja 100101
Llojd-Džordž, Vrangel’ i Pilsudskij 102336
Lodes un kalte getranken 102689
Logika matematyczna 101081–2
Logika tradycyjna 101083
Les lois de l’ergographie 99409–10
Lokacja starej Łodzi na prawie niemieckiem

100981
Losy naszej młodzieży a reforma ustroju szkol-

nictwa 99411
Lot o świcie 103982
Lot przerwany w Syjamie 104650
Lotnictwo a prawo cywilne 101318
Lourdes 100167
Lu 100506
Lucy 103613
Lud 104282
Ludność kaszubska w ubiegłem stuleciu 104485
Ludwik Narbutt 103986
Ludzie bez maski 102337
Ludzie spod żagli 104055
Ludzie wśród ludzi 104653
Lumbagol-Age w lecznictwie schorzeń gośćco-

wych 104152
Luminescence retardée du bioxyde de carbone

101102
Lwówek i jego dziedzice 105083
Lys-blanc 103614

Łemki z Wierchomli pod względem antropolo-
gicznym 104612

Łuk 101187–8
Łukasza Opalińskiego „Poeta Nowy” 102837
Łuny nad łanami 100305
Łuszczyca i jej leczenie 103341
Łyczakowska polka 101127–8

Ma bonne Marie 103615
„Ma caresse” 103616–7
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MA VILLE Indeks tytułowy MATERIAŁY

Ma ville et ma mère 101189
Ma⊂ăbārôt

¯
103263

Ha-ma⊂ăḡāl 100733
Sēp̄er Ma⊂ăśē(h) roqēah. 101146
Maciek 99470
Macierzyństwo 105465
Madame Prudhomme 99703
Mad

¯
rēk

¯
le-hôrā⊃ôt

¯
ha-diqdûq 103065

Magdalena 99498
Maĝıd

¯
mešār̂ım 104490–1

Maĝınê ⊃eres. 104492
Magnetyzm ziemski 101936
Mah. ămud̂ım 100734
Mahăt

¯
ālôt

¯
100735

Majovy chrušč i sposaby baraćby 103466
Ma⊂j́se Bre⊃ǰset

¯
100884

„Maksim Svenei” 104423
Le mal du pays 100149–50
Malarya u bydła rogatego 101109
Malarz i budowniczy w 4 odmianach 99843
Malarze poznańscy w XV wieku 100982
Malda 99759
Maleńka Ninon 100091
Mali sportowcy 99850
Malorussk̀ıj Lucidar̀ıj po rukopisi XVII

věka 104803
Mała rączka 103618
Mała señorita 100092
Mała tajemnica 104222–3
Małka Szwarcenkopf 102090
Małorusini 104282
Małpka i krabik 100520–1
Mały garnizon 100053
Mały sekret 104224
Mam ja żywot wieczny 100598
Mam wrażenie, że mnie pani 101367
Ha-māmôn we-hā-⊂ăb

¯
ôd

¯
ā(h) 101493

Manas mātes pilsēta 101190
Mandolinista 100084, 100089–90, 101119–21,

101138, 101379, 101386, 101392, 101410–1,
101432, 103571, 103658, 103776, 103781–3,
103803, 103813, 103827, 103843–6, 103854,
103857, 103873–4, 103876–8, 103884, 103898,
103902, 103911, 103913, 103915, 104382

Manewry jesienne 102205–8, 102215–8, 102220,
102224

Manifest nowej poezji i sztuki romantycznej
103732

Manifest romantyzmu 103733
Manilla 103619
Maniuta 103620–2
Mankietnicy i mankietnictwo 103002
„Manó” 101368
Manöverstudie mit Berücksichtigung kriegs-

mässiger Verpflegung 99640
Manuale liturgicum in usum alumnorum et sa-

cerdotum 105630
Manuel de la conversation polonaise et française

105493
Mapa zboczeń magnetycznych w Polsce 101937
Mapā(h) 104488–9
Mapy synoptyczne pogody i lodów na Syberji

102505
Māqôr h. esed

¯
99961

Marche funèbre 103927
Marchołt gruby a sprośny 105548–50
Maria Konopnická 103484
Marie 103627–30
Mariola 103631–2
Marja z Billewiczów Piłsudska, matka Marszałka

100528
Marjawici 100583
Marlene (Dietrich) 101336
Marokko, kraj przyszłości 104780
Marsz jubileuszowy gniazda Sokół Polski 104122
Marsz na chór męski „Wszyscy wraz” 101849–50
Marsze skautów 101866
Martin Borulja 104563
Mary-shimmy 101369–71
Marya 103623–6
Marya Egipcyanka 105588
März 102066
Marzenia jesienne 99657–61
Marzenie 99662
Masonerya 99760–4
Mastackaja Chudožestvenna B̀ıbl̀ıotěcka 101674
Matematyka jako czynnik wychowania pań-

stwowo-obywatelskiego 102906
Mater̀ıaly k" voprosu o povreždeǹıjach" glaza

104464
Materiały do celnictwa 103115
Materiały do dziejów parafii Kazimierz n. Nerem

101032
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MATERIAŁY Indeks tytułowy METODYKA

Materiały do flory ramienic (Characeae) Polski
104625

Materiały do Prac Międzysamorządowej Komisji Han-
dlu Wewnętrznego. Sekcja Rolna 103929

Materiały do Referatów, Odczytów i Pogadanek o Spół-
dzielczości - Związek Spółdzielni Rolniczych i Za-
robkowo-Gospodarczych RP 103116

Mater̀ıjali do Ukräıns’köı B̀ıbl̀ıograf̀ıi 101813
Mater̀ıjali do Voennöı Ìstor̀ı̈ı 103325
Materjałoznawstwo dla metalowców 102769
Materjały do audycyj muzycznych w gimnazjum

wyższem 99499
Materjały do badań nad pobieraniem pokarmów

przez 99862
Materjały do fauny mszyc (Aphididae) okolicy

Puław 99988–9
Materjały i związki wybuchowe 101275
Mateusz Bigda 101191–3
Matka 102756
Matko oto dziecię twe 99350
Matulu moja 99482
Matuszek i Madlenka 99482
Mazurek 105684
Mądra sowa 100512
Mē-⊂al ha-mig

¯
dāl 100652

Sēp̄er Meb
¯
aśēr t.ôb

¯
102319

Mécanisme physiologique de la réaction de
dégénérescence 99412

Mechaniczne urządzenia w służbie intendentury
102677

Mechanizm poprawy konjunkturalnej 101682
Medycyna pasterska czyli Wiadomości potrzebne

kapłanom 99765
Medycyna w Monografiach, Wykładach Klinicznych

i Poglądowych Pracach Naukowych 99218, 99226
Medycyna zapobiegawcza na wsi 100829
Megilat

¯
Rut

¯
102561

Mein Abendlied 105551–2
Mē⊃ı̂r ⊂ayin 99324
Meir Ezofowicz 102091–2
Meisterwerke Slawischer Dichtung 105602
Mejdlek

¯
101449

Me⊃jer ’ke fun „Klejnem Bund” 105662
Mek

¯
ı̂rat

¯
Yôsēp̄ 100736–7

Ha-melek
¯
⊃Ăh. ašwērôš 100738

Mélodie funèbre 101112

Melodie Polskie na Skrzypce lub Mandolinę
101127–8, 101135, 101141, 101144

Melodie Polskie na Skrzypce, Mandolinę lub Harmonię
101134

Melodie Przebojów 103861
„Mélodies alsaciennes” 99500
Mélodies Internationales 102194
Mélodies Polonaises de Stanislas Moniuszko 102913
Ménagerie sociale 99693, 99695–9, 99701, 99703,

99705–7
Menčn-fojglen 101337
Der mener-doktor 99682
Der mener doktor cu hejlen wenerǐse krankhaj-

ten 99683
Menorah 99984
Menuet 101808
Mereżki 100793
Messalka 103633
Město mé matky 101194
Mešûb

¯
at
¯

pet
¯
āyim 100649

Mesurations, instruments, méthodes, résultats
99413

Mesure de la force dynamométrique des deux
99414

Mesure graphique de la fatigue isométrique
99415–6

Mesyanizm 103003
Méthode de mesure des potentiels diélectriques

102406
Metoda badań przyspieszonego starzenia się tka-

nin przegumowanych 104687
Metoda Suvorina 101615
Metoda testów umysłowych i jej wartość na-

ukowa 99417
Metody budowy ulepszonych nawierzchni dro-

gowych we Francji 104474
Metody handlowego opracowania rynku zagra-

nicznego 104097
Metody i technika racjonalnej organizacji sprze-

daży 105414–22
Metody i zakres nauczania powszechnego w Bel-

gji 99418
Metody ochrony aluminium i jego stopów

102311
Metody przewidywania obrotów sprzedaży

105423
Metodyka nauki stenografji 104635
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MĘCZENNICA Indeks tytułowy MOJA

Męczennica 105635
Męka Jezusa Chrystusa 100964
Męska i żeńska szkoła średnia 100573
Miałeś chamie złoty róg 103660–2, 103924
Miary i wagi wszystkich krajów na kuli 102717–8
Miasto Jarocin i jego dziedzice 105084
Miasto mojej matki 101195–9, 101238–41
Mickiewicz i Sergjusz Sobolewskij 102133
Mickiewicz w Kownie 102134
Miecio Chwalibóg 105112
Mieczek, Mieczek, zły człowieczek 104231
Miecznicy lubelscy 102641
Mieczysław Karłowicz w Tatrach 104302
Miejmy nadzieję lepszej doli 103332
Miejska Pracownia Psychologiczna w Łodzi

104597
Miesiąc kwiatów - Marji - łask 100169
Mieszańce wegetatywne prof. Daniela 103497
Mieszczański poemat 104654
Mięczaki rezerwatu żubrzego w Białowieży

104628
Międzynarodowe mianownictwo chorób i przy-

czyn zgonów 100830
Międzynarodowy Kongres Odlewniczy w Polsce

100122
Międzynarodowy proletarjat zwycięży 101793
Mikołaj Rey 102135
Mikołaj Święcicki, biskup poznański 105085
Mikrometoda oznaczania tłuszczu w mleku

99955
Sēp̄er Mik

¯
teb

¯
ê Tôrā(h) 101752

Milioner rozbitkiem 101867
Sēp̄er Milû⊃ı̂m 100017
Miłosc[!] artystki 102551
Miłość 105553–7
Miłość Anny Olena 102600
Miłość bez skazy 101039–40
Miłość bezrobotna 102697
Miłość stara jak świat 101372
Miłość za miłość 103634–5
Das Minderheitenschutzverfahren vor dem

Völkerbund 100134
Mineral’nye udobrenija v fruktovych sadach

104711
Minęło tyle lat 105402
„Miniatures” 99501
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych (seria) 103404

Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria) 103379,
103394–5, 103405, 103408

„Minuty grusti” (eslib" usnut’) 102038
Miqrā⊃ we-limûd

¯
le-yāldê Yísrā⊃ēl 103267

Mir" Priključeǹıj 102343
Mira 103636
Misje w Dobrzyniu 100169
Missa Eucharistica 104123
Missa in honorem Beatae Mariae Virginis, Regi-

nae 104124–5
Missa in honorem Principum Apostolorum

104126
Missa pro defunctis 104127
Missionary mass hymns 104128
Mistyczne Ciało Chrystusowe. Inc. Maksymilian

z miłosierdzia 102164
Mistyczne ciało Chrystusowe jako podstawa

ascetyki, rozbudowy 100320
Mit der schlesischen Landwehr in Russland

100132
Mitrofan" Aleksěevič" Kolosov" 104804
Mitteilungen der Publikationsstelle 103473
Mleko i jego użytkowanie w gospodarstwie do-

mowem 103326
Młode rano 105804
Młody konfederat 100915
Młody Mandolinista 100092, 103905
Młodzi pod znakiem Czerwonego Krzyża

103983
Młodzież polska akademicka za granicą 1795-1910

103953
Młynarz Whang 105435
„Młyny Postoła” 99643
Mnemonika czyli Sztuka kształcenia i wzmacnia-

nia pamięci 101757
Mnisi i kobiety 102173
Moda 100056
Modlitewnik liturgiczny dla dzieci 101571
Modlitwa skazańca 103923
Modlitwa spółdzielców 103331
Modne Roboty Kobiece 100780–800
Mogiły 101200–1
Moja królewna 99502
Moja maleńka 103825, 103827–8, 103826
Moja pieśń wieczorna 105522–3, 105558–60
Moja večernaja pěsnja 105584

690



MOJE Indeks tytułowy NA GÓRNY ŚLĄSK

Moje Książeczki 100905, 100908, 100913–4,
102076–8, 104441–2

Moje pąki 105634
Moje wspomnienia 105017
Moje wspomnienia ze szkoły pruskiej 102894
Moje życie z nim 105620
Moǰse’les kinderjorn 105663
Mokyklos Knygynas. Serija 1 103465
Molly 103637–8
Monarchia Kazimierza Wielkiego 101006
Monety wszystkich państw na ziemi 102719–20
Monografia handlu zbożem w powiecie świę-

ciańskim 103929
Monografie Lekarskie dla Lekarzy-Praktyków

102934
Monografie Matematyczne 101057
Monografie Muzyczne 99725
Monografja Juljusza Kleinera o Słowackim

102136
Montmartre 103829–30
Sēp̄er Môp̄ēt

¯
ha-dôr 102327

Morderstwo w York 99341
Ha-môre(h) hā-⊂ib

¯
r̂ı 103066–7

Morze 99503
Moskwa wobec Unii i Polski 105561–2
Mosty 103355
Mosty drewniane 100163
4 Motety kopernikowskie 105685
The Motion of Wolf ’s comet 102506
Motyle większe Kowanówka i okolicy, zebrane

104100
Motywy biblijne 105563–4
Le mouvement pédologique 99419
Mowa generała Rydza-Śmigłego wygłoszona

w Rzeszowie 101186
Mowa Józefa Sebastyana Pelczara, biskupa prze-

myskiego 99766
Mowa senatora Henryka de Jouvenel wygło-

szona dnia 99636
Mowa żałobna na pogrzebie śp. ks. Rosenbergera

103155
Mowa żałobna wypowiedziana przez najprze-

wielebniejszego księdza Józefa 99767
Mowy pogrzebowe 102651
Mój pamiętnik z lat 1833-1843 100945
Mój świat 105565–7
Mór 104954

„Mów do mnie...” 99504
Mów do mnie jeszcze 104296, 104303
Mr. Pickwick in Timberland 102863
Mrok wyzwolony 102361
M’̌slept dem rov ojf a koncert oder 100461
Msza 99255
Msza polska 104129–30
Msza święta obrządku ormiańskiego 101590
Msza święta szczególnie dla szkół 104680–1
Mściciel z Amswaalu 101868
Der Müller von Sagorsch 104547
„Munich” 101373
Murdeljo 100946
Le murmure des amoureux 99845
Mursze, ich kultura i wydajność z szczególnem

104405
Musiałem Cię zostawić 101374–5
Musikens mästare 102565
Musique Étrangère 100151
Musique pour Fanfare ou pour Harmonie en Partition

103500–1, 103503, 103509, 103514, 103522–3,
103528, 103531–2, 103547–8, 103563, 103565,
103586, 103588, 103602, 103620–1, 103627–8,
103644, 103648, 103665, 103669, 103676–7,
103681, 103684, 103692, 103715

Musujący poranek 104785
Mutation des bacilles tuberculeux en streptothrix

104955
Muzeum. Dodatek 103962
Muzeum Diecezjalne w Łodzi 101032
Muzeum Narodowe Polskie w Rapperswilu

104099
Muzyka 99725, 104517
My i oni 104057
Myślą, sercem, wolą 105773
Myśli 101160
Myśli o ustroju Polski 100899

„Na Anioł Pański” 104304–8
Na bezludnej wyspie 103831
Na cóżeś mnie pani matko 99482
Na czatach 101069
Na czternasty listopada 100167
Na dvoch kìıncjach sv̀ıtu 102768
Na dzień 27 grudnia 101070
Na Golgotę 101800–1
Na Górny Śląsk 101376
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NA GÓRZE TABOR Indeks tytułowy NAJSTARSZY

Na Górze Tabor, czyli Nabożeństwa kościelne
ranne 102293

Na historycznym szlaku 101591
Na końcu ścieżki 101152
Na kresach 101674
Na łasce losu 100507–8
Na łonie przyrody czyli Pamiętnik Adasia 99583
Na mandr̀ıvc̀ı 104000
Na miesiąc marzec 100170
Na naszej glebie 105018–9
Na pamiątkę 1600-nej rocznicy oswobodzenia

Kościoła Chrystusowego 99618
Na pamjat’ 99663
Na pograniczu fizykalnym i biologicznym zmy-

słu wzrokowego 104206
Na polach Grochowa 104825
Na poles’e 100615
Na poświęcenie „Domu Ludowego” imienia śp.

Pułkownika Lisa-Kuli 101662
Na progu 101202
Na rok 1921 100176
Na rozdor̀ıžž̀ı abo za ı̀ proti al’kogolju 102330
Na różach 103639–40
Na rüınach Siči 105384
Na skrzydłach walca 99664–8
Na służbie 105020
Na spokojnem, ciemnem morzu 104296, 104309
Na stalowym rumaku 100185
Na starym kurhanie 101809
Na szańcach Mandżurji 103641–2
Na śniegu 104310–4, 104358–66
Na tle legend huculskich 103310
Na tle współczesnego kryzysu gospodarczego

101090
Na to jest Ciechocinek 103832
Na Trzy Króle 100176
Na uroczystość opieki świętego Józefa 100170
Na uroczystość roku jubileuszowego 102165
Na vodach Pol̀ıssja 100605
Na Wielkanoc 100172
Na Wielki Post 100171
Na Wielki Tydzień 100172
Na wzgor’ě Smerti 105584
Na zamku milczenia 105709–10
Na zbiegu dwóch epok 104021
Na 19 marca 100170
Na 3 Maj 1921 roku 100173

Na 3 pas 103833
Na 400-lecie śmierci bł. Rafała z Proszowic

100115
Naaman 100599
Ha-nāb

¯
ı̂⊃ 100739

Nabożeństwo do Najśw. Serca Jezusowego we-
dług objaśnień 99768

Nabożeństwo na czerwiec przepisane 101639
Nachruf D. Lic. Wilhelm Bickerich 99258
Nachtgesang 100151
Nachtschicht 102929
Naczelna Izba Gospodarcza 102969
Nad brzegiem wielkiej rzeki 101203–6
Nad oceanem 101129
Nad" sirotoju Bog" s" kalitoju 99882
Nadużycia w gospodarce miejskiej Zamościa

w świetle 102959
Nadzór nad jednostkami samorządnemi w Pru-

sach, Galicyi 99213
Nadzwyczajni goście 105021
Nah. ălat

¯
S.
eb
¯
ı̂ 104500

Sēp̄er Nah. ălat
¯

Ya⊂ăqob
¯

102368–9
Najazd bolszewików na Polskę 100174
Najazd Niemców 102721–3
Naje ojsderwejlte k

¯
elmer ma⊂j́sijet

¯
101325

Naje ojsderwejlte k
¯
elmer ma⊂j́sijet

¯
fun di kluge

101326–7
Najgorsza tęsknota 104527
Najkraš̌c̀ı Opov̀ıdannja Vidavnictva „Samoosv̀ıti”

102767–8
Najłatwiejsza droga do bogactwa 101869
Najmička 104564
Najnowsze kuplety 99842
Najnowsze odkrycia z dziedziny izotopów ze

szczególnym 99835
Najnowsze Przeboje na Orkiestrę 103829
Najnowszy skorowidz wszystkich miejscowości

polskiego Górnego Śląska 102592
Najpiękniejsze kujawiaki na orkiestrę salonową

101130
Najpiękniejsze myśli z pism Emanuela Kanta

102976
Najpiękniejsze piosnki 104315–6
Najstarsi Długoszowi biskupi poznańscy wobec

krytyki 105086
Najstarszy dokument miejski Żywca (10 IX 1432)

102602
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NAJWAŻNIEJSZE Indeks tytułowy NAWOŻENIE

Najważniejsze rękopisy franciszkańskie bibliotek
wileńskich 103004

Najważniejsze wskazówki w sprawie zwalczania
chwastów 100246–7

Najważniejsze wyniki spisu ludności i spisu
zwierząt 105774

Najwyższy Trybunał Administracyjny 100931
Nakanune general’nogo sraženija 100198
Napięcia elektryczne na granicy dwu ciekłych faz

104072
Napięcie rozkładu siarczanu cynku i siarczanu

żelaza 102407
Napiętnowanie handlu duszami dzieci 102895
Napoleon III. und der polnische Aufstand

101543
Narciarska zaprawa biegowa i skokowa 105639
Narodnaja B̀ıbl̀ıoteka (L’vov) 101784
Narodniki ı̀ obščerusi 102569
Narodniki i obščerussy 102570
Narodził się Jezus 104120
Naród Sobie! 102655–7, 102660–3, 102665, 105008,

105010, 105018–20
Narrations amusantes 100236–7
Narratori Moderni 101168
Die Narrenmühle 102255
Narzędzia i maszyny rolnicze na wystawie

102850
Narzędzia łąkarskie 102851
Naš šljach v torgovlju 101671
Naša molod’ u perelomov̀ıj dob̀ı 101822
Nasi męczennicy w Rosji 102539
Nasi przyjaciele 99851
Nasi sąsiedzi 101072
Następstwa zniesienia prawa propinacyi 100367
Nasz świat 104724–54
Nasza jest noc 100562
Nasza literatura dla młodzieży 104755
Nasza szkoła 102896
Nasze archiwa w latach 1901-1925 100983
Nasze gospodarstwo 100580
Nasze kazania zbiorowe 99619
Nasze odrodzenie 102799
Nasze Sprawy na Rusi 105786
Nasze Tańce Ludowe 101118, 101132–3, 101137
National minorities in Europe 100135
Die nationale Minderheit 100136
Natolin 101827

Naturalna metoda nauki pływania 101843
Nauczanie dorosłych 100321
Nauczanie higjeny w szkołach zawodowych

103432
Nauczanie medycyny na naszych uniwersyte-

tach z punktu 103433
Nauczanie rachunków w szkołach klasztornych

i katedralnych 102907
Nauczyciel domowy 102757
„Naujosios Gadynės” Ĭsleidimas 103313, 103317,

105133
Nauka 104422, 104422
Nauka administracji 105775
Nauka boża 101983–2002
Nauka fizyki 101938–44
Nauka języka niemieckiego dla austryackich

szkół ludowych 104199–202
Nauka maszynoznawstwa rolniczego i budowy

maszyn rolniczych 102852
Nauka o budżecie 102282
Nauka o położnictwie dla użytku uczniów

99264–5
Nauka o splotach tkanin 100230
Nauka o wekslu dla szkół handlowych 104240
Nauka o wymianie (wekslu) 104241
Nauka obrony przeciwlotniczogazowej w szkole

powszechnej 102858
Nauka położnictwa dla użytku położnych

99266–7
Nauka prawd wiary szczegółowa 99620
Nauka przygotowawcza do strzelania (Vor-

schule) 103175
Nauka rzeczy ojczystych 102873
Nauka szybkiego rachunku i korzyści z niej

102724–6
Nauki katechizmowe w Polsce 99621
Nauki psychologiczne w Państwowym Instytucie

Pedagogicznym 99420
Nauki rekolekcyjne dla robotnic i sług 105640
Nawierzchnie bitumiczne z uwzględnieniem

materjałów polskich 104475
Nawozy sztuczne i zastosowanie ich w gospo-

darstwach 104669
Nawozy sztuczne w ogrodzie owocowym

104712
Nawożenie tomasówką z uwzględnieniem pota-

sowych i azotowych 104713
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NAWÓZ Indeks tytułowy NOS

Nawóz a plon 103992
Nebezpečnij vjazen’ 101673
Nedėlios ryteli̧ 99253
Negramotǹıst’ ı̀ ned̀ıl’ǹı školi na Ukràıǹı 101823
Nejn mehr špil ik

¯
nǐst 100460

Někotorye dannye po obslědovaǹıju sadovod-
stva v" volynskoj 103114

Někotorye otděly učebnika po russkomu jazyku
dlja 104805

Nekrologi 100156
Nelly - Valse 103643
Německ̀ıe naběgi 105382
Německo-russk̀ıj i russko-německ̀ıj kommerčes-

k̀ıj slovar’ 101758
Neqûd

¯
ôt
¯

ha-kesep
¯

104488–9
Der nes fun bojmejl 100460
Net

¯
ı̂b
¯
ôt
¯

ha-Talmûd
¯

102328
Neue Folge von Einsegnungsreden 100421
Die neuere Entwicklung im polnischen Genos-

senschaftswesen 100127
Neues Bauernland 100422
Neujahrs-Wunsch und Neujahrs-Lied 101603
Ne⊂ûr̂ım û-ned

¯
ûd

¯
ı̂m 101464

Neuropatia acustica 103971
Nev̀ıdomij 104424
Nędza 102093
Nędza uszczęśliwiona 102470
Nick Carter Najsławniejszy Detektyw Ameryki

105770
Niczego się nie boję 104826
Sēp̄er Nideb

¯
ôt
¯

p̂ı 100019
Nie będę płakał 100562
Nie będziesz chorować 99358
Nie całuj mnie 103834
„Nie chcę kochać, nie chcę cierpieć” 100289
Nie cofanie się, lecz natarcie 105406
Nie damy się 100638
Nie dręcz mnie 103835
Nie gniewaj się 100232
Nie ja - nie 100563
Nie mogę pisać 104068
Nie mów mi o tem co było 100233
Nie mów nic 100093
„Nie płacz nademną” 104317–21
Nie pragnę twej miłości 103838, 103836–7
Nie trzeba się dziwić 101377
Nie trzeba słów 101380–1, 101378–9

Nie wiedziałem 100563
„Nie wierz!..” 99505
Niebezpieczeństwo wojny i zadania obrony

ZSRR 101276
Niebieski walc 100562
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

102786–7
Niedobrze, panie Bobrze 100235
Niedole karmelitanek poznańskich w r. 1704

100984
Niedziela radości 105810
Niektóre kazania i mowy przygodne Józefa Se-

bastyana 99769
Niemcy 102590
Nieszczęśliwe wypadki w przemyśle 103434
Niezguła 101207
Nieznane kazania Walentego Wróbla 103005
Nieznany dokument Kazimierza Wielkiego dla

Mszany Dolnej 101007
Nieznany rękopis Reja z Nagłowic 105087
Nikt po mnie płakać nie będzie 105038
Nı̀mec’kij samovčitel’ 101824
Ninon 100563, 103141–3
Nip̄le⊃ôt

¯
ha-s.ad̂ıq̂ım 101477

Nip̄le⊃ôt
¯

rab̂ı Yehûd
¯
ā(h) he-H. āŝıd

¯
99959

Nippon 101831
Nis.āh. ôn 100653
Nis. ān̂ım 100759–60
Niskowoltowe samoczynne regulatory napięcia

małej mocy 101147
Nǐst beziegt 105664
Nizšaja i srednjaja škola v" Germaǹıi 100553
Die Nobelpreisträger 100166
„Noc księżycowa” 102207–9
Noc miłości 103644
Noc sylwestrowa 101041
„Noc taka jasna” 99506
Noc zapomnienia 104778
Nocturno 101810
Noël 99470
Normalizacja 99262
Normalizacja drewna jako surowca i produktów

jego 103159
Normalja Laboratorjum Wytrzymałości Tworzyw

Politechniki Warszawskiej 103737
Nos za nosy 100636
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NOTATKA Indeks tytułowy O ČESKÉ

Notatka o faunie wrotków polskiego Bałtyku
102233

Notatki z akuszerji, według wykładów dyrektora
Wileńskiej 104459

Notes on orthogonal series 2 101051
Notes on orthogonal series 3 101052
Notice sur le I Congrès Belge 99421
Notice sur le Séminaire de Pédologie 99422
Notowania na mapkach konturowych w szkole

powszechnej 101094
Nouveau moyen pour faciliter les observations

microscopiques 102420
Nouveautés Musicales 99634
Nouvelle Danses de Salon Modernes 99635
Novellen 101208
Novij vertep 100102–3
Novoe ob’javlenie 100683
Novye mosty Berilna[!], Štettina i Švejcar̀ıi

102329
Nowa Biblioteczka dla Dzieci 105435
Nowa fundacja naukowa Krakowskiego Towa-

rzystwa Lekarskiego 103753
Nowa metoda obliczania przekrojów żelazobeto-

nowych 102797
Nowa metoda oznaczania chemicznego małych

ilości srebra 100437
Nowa mnemonika czyli Sztuka kształcenia

i wzmocnienia 101759–60
Nowa postać sporu o metodę ekonomiki 104640
Nowa Scena (wyd. po zł 1.50) 103810–1
Nowa Scena (wyd. po 95 gr) 103806, 103818, 104571
Nowe dane o sposobie składania jaj 104626
Nowe pieśni i kurdesze korporacyjne 102455
Nowe przyczynki do znajomości pienińskich skał

magmowych 102475
Nowe ułatwienie w badaniach mikroskopowych

i mikrofotografii 102421
Nowe ustawodawstwo oddłużeniowe w rolnic-

twie 100107
Nowe wieczory czwartkowe 99584
Noweln 101450
Nowenna do Cudownej Matki Bożej w Rzeszo-

wie 100338
Nowenna do św. Antoniego Padewskiego Cu-

downego 100339
Nowenna do św. Józefa 103268

Nowo odkryty grób z urnami twarzowemi
104584

Nowoczesna gospodyni wiejska i jej praca
104022

Nowoczesna organizacja zbytu 105424
Nowoczesne budownictwo Szwajcarji 105128–9
Nowoczesne metody rozpoznawcze i lecznicze

w kile 105042
Nowoczesny alkoholizm w krajach misyjnych

105692
Nowoczesny system zarządzania inwentarzem

ruchomym 105425
Nowości Literackie 100215, 102097
Nôwotnê spiéwê 104486
Nowy podręcznik do nauki muzyki w szkołach

99507–13
Nowy Repertuar na Skrzypce lub Mandolinę 99646,

99655, 99662, 102184, 102226–7
Nowy słownik kieszonkowy polsko-czeski i cze-

sko-polski 101062–5
Nowy słownik podręczny niemiecko-polski i pol-

sko-niemiecki 101761–5
Nowy wskaźnik inwestycyj 101683
Nuit d’amour 103645–9
Nuty Miniaturowe (Grąbczewski i Rzepecki) 99631,

99644, 99652–3, 101419, 102053, 105401
Nuty Miniaturowe (Rzepecki) 100232, 100561,

101122–5, 101129, 101131, 101136, 101139,
101142–3, 101145, 101363, 101381, 101391,
101393, 101413–4, 101431, 102306, 103769–70,
103784, 103799, 103804, 103808–9, 103825,
103831–2, 103837, 103841, 103852–3, 103858,
103867–8, 103882–3, 103887–8, 103892, 103900,
103910

O aparacie Hartera 101791
O aparatach do suszenia owocu i warzyw

105483
O, Bajaderko 102181, 102210–2
O bankowości w Polsce dzisiaj i jutro 104644
O bohaterskim koniu i walącym się domu

105568–70
O bohatýrském koni a hrout́ıćım se domu

105571
O bolszewickie nauczanie historji partji 101441
O bolszewikach 100176
O burzy ze wschodu 100175
O České Těš́ınsko 103299
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O CHARAKTERZE Indeks tytułowy O NIEZNANYCH

O charakterze i jego kształceniu 101870
O chatę 105022–3
O cholecystografii 99676
O cholecystopatii spastycznej 103221
O Chopinie jako wieszczu muzycznym Polski

100162
O chorobach wenerycznych 103209
O cieple 99585
O co poszło 101209
O czasie zaniku fluorescencji pary kadmu

103362
O człowieku pierwotnym siedm[!] odczytów

104283
O czystce partji 101442
O dekstrynie nieodfermentowanej drożdżami

winiarskiemi w ziemniaczanym zacierze 99352
O dojęzykowym (perlingwalnym) stosowaniu

Digitaliny w chorobach serca 103226
O Dolores 103839–46
O drogach przerzutowych glejaka siatkówki

103356
O drugiej zasadzie termodynamiki w układzie

szkolnym 101945
O dużym Tomku 100522–3
O działaniach liczbami naturalnemi na abakusie

w wiekach 102908
O działaniu następczem przy podwójnem zała-

maniu światła 101946
O fauně, najdennoj v" podredenovskich" slo-

jach" Dombrovskago kamennougol’nago
104087

O florze spraw płciowych 104956
O fluorescencji par kadmu 103363
O fluorescencji pary cynku 103364
O fluorescencji pary kadmu 103365
O gazach koloidalnych 103186
O. Gerard Kowalski o. cist. 100985
O glaukonicie z margli kredowych okolicy Żu-

rawna 102820
O glinkach ogniotrwałych z Parszowa koło Wą-

chocka 102476
O gospodarczości ustrojów żelazno-betonowych

krzyżowo zbrojonych 100359
O handlu radzieckim 101794
O herb miasta Zamościa 101964
O higjenie i zawodzie higjenisty 100831
O jaskrze obrzękowej doświadczalnej 103349

O jonoforezie 99212
O kapłaństwie 100168
O kazaniach jubileuszowych polskich 99622
O kazaniach karcących 99623
O klasyfikacji szkodliwości pracy zawodowej

103435
O kooperatyzację pracy nauczycielstwa szkół

średnich 104532
O kotku, któremu zabrano futerko 101832
O leczeniu cukrzycy insuliną 103227
O leczeniu piegów 101915
O leczeniu przyczynowem duru brzusznego

104957
O leczeniu przymiotu (syphilis) śrebrem 104262
O leczeniu zachowawczem przewlekłego popo-

rodowego wynicowania macicy 104059
O literatuře pro mládež 104756
O mało dotąd znanych naskórkowych jamkach

obrączkowych powstałych 105043
O matematycznych podstawach systemu Pla-

tona 99283
O Maurycym Mochnackim 102137
O mięsieniu sterczu 105044
O miłości ojczyzny 99711
O minerałach arsenowych z fliszu karpackiego

okolicy Liska 102477
O morfologii pewnej odmiany laseczników wrze-

cionowatych, wyosobnionych 104958
O mowie i mechanizmie jej pierwiastków

100240
O muchach zbożowych 102621–2
O myoklonii 100466
O najdawniejszych księgach t. zw. „rachunków

dworu królewskiego” 104991
O najwyższym trybunale administracyjnym

105776
O nakłuciu podpotylicznym 100467
O nie wierz 104284–6
O niektórych przetworach galenowych V-tej far-

makopei szwajcarskiej 100349
O niektórych warunkach stosowalności indukcji

matematycznej 101084
O niewspółmierności nasilenia objawów klinicz-

nych i zmian anatomicznych 101111
O nieznanych utworach Adama Mickiewicza

(1817-1820) 102138
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O NOŚNIKACH Indeks tytułowy O SUSZENIU

O nośnikach pasm absorpcji i fluorescencji pary
kadmu 103366

O nową ordynację wyborczą 99852
O nowe kierunki w nauczaniu korespondencji

handlowej 100491
O nowelizacji ustawy kas chorych z dnia 105807
O nowych możliwościach stosowania zespołów

witaminowych w praktyce 101340
O nowym sposobie trepanacji gałki ocznej w ja-

skrze 103350
O obrazach cudami i łaskami słynących 105631
O odpustach 100171
O odruchach brzusznych 100468
„O osłach i ludziach rozumnych” 102308
O parochodnych pristanjach na reke Berezine

101804
O pedologii 99424
O pedologji 99423
O pewnych podziałach klas 101085
O płeszkach czyli pchełkach ziemnych 102623–5
O pobożności i o poście. Inc.: Maksymilian

102166
O podnabłonkowem barwieniu rogówki 104207
O podziale logicznym 101086
O pojawie niektórych szarańczaków na Wołyniu

w 1937 102626
O pokajaǹıi 102341
O polskich partiach 100172
O pomiarach kalorymetrycznych 102034
O pomiarach miast 100139
O ponownem występowaniu zlepników we krwi

99224
O porażeniu połowiczym, jego powstawaniu, le-

czeniu i rokowaniu 100469
O porze godowej naszych płazów bezogono-

wych 100493
O postaciach re- i degeneracyjnych białych ciałek

krwi 104402
O postaciach rozwojowych zarazka gruźlicy

104959
O Postylli Reja 102139
O potędze ducha czyli Jak panem być chorobli-

wych 102977
O potrzebie wychowania 104398
O pożyczkach państwowych 101439
„O, pójdź...” 102213
O pracy i oszczędności 103995

O pracy w kółkach rolniczych 104611
O prawa równe i sprawiedliwe 104023
O prawie wyborczem 100388
O prawie wyborczym 100387
O produkcji i rodzajach win tokajskich 102160
O proporcach, banderach, sztandarach i kokar-

dach 102795
O przeciążeniu szkolnem 99425
O przerabianiu niemodnego ubrania 104593
O przetaczaniu krwi nowym aparatem „Athrom-

bit” zmodyfikowanym przez 101792
O punktach wymiernych elipsy i elipsoidy

102909
O racjonalną oświatę w wojsku 103053
O racjonalnym projektowaniu przekrojów żel-

-betowych 102798
O rentgenodiagnostikě vnutrennich" bolěznej

102846
O restytucji gruczołów nasiennych żaby brunat-

nej Rana fusca 102234
O roku świętym i przepisy postne 102167
O roli serc 103332
O Salutaris Hostia 104131–2, 104132
O samoistnem leczeniu się jam płucnych 102827
O samokształceniu się młodego pokolenia w Ro-

sji 104171
O sanitarnych normach wody do picia 103436
O seksualnem wychowaniu młodzieży 105045
O selektywnem wzbudzaniu pasma OH w ob-

szarze świecenia 101103
O sile tjažesti v svjazi s novoj teoriej 100647
O skórę lwa morskiego 101871–2
O sławnem zdobyciu wąwozu Somo-Sierra[!]

w Hiszpanii 101873
O solwatacji jonów 99836
O statystycznych błędach w naukowych pracach

lekarskich 103437
O stochastycznej niezależności funkcyj 100701
O stosunkach ilościowych w aglutynacyi gruźli-

czej 104960
O stosunkach panujących w szkolnictwie na Gór-

nym Śląsku 102950
O studyach z zakresu historyi Zachodniej Europy

104172
O suszeniu i zużytkowaniu owoców i jarzyn

105484
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O SUSZENIU Indeks tytułowy OBOWIĄZKI

O suszeniu i zużytkowaniu owoców i warzyw
105485–6

O svjatom" Evangel̀ıi i o svjatych" evangeli-
stach" 102342

O swoistości odczynów skórnych, zwłaszcza tu-
berkulinowego 103342

O szpitalnictwie krajowem 99268
O t. zw. zespole uszno-jelitowym czyli Zespole

infekcyjno-toksycznym 103972
O tak zwanych przetokach błędnikowych

103973
O tem wróble świergocą 103145, 103144
O tom" kak" Poljaki 40 lět" ne dremali

100548–50
O uprawie lnu 99692
O uprawie warzyw 104024–8
O wartości leczniczej sklerotomii krzyżowej Wi-

cherkiewicza w przypadkach 104208
O warunkach do pokuty świętej 100171
O wieczystej adoracji N. Sakramentu 102168
O wieku warstw kredowych pod Wołkowyskiem

104519
O Wincentym Polu 102140
O wizytowaniu publicznych szkół powszech-

nych 100286
O własnościach glin ogniotrwałych z okolicy

Krzeszowic 102478
O własnościach trujących kseroformu 100470
O własnym sposobie postępowania chirurgicz-

nego w przypadkach wrzodu 104209
O włóknach kratkowych 105644
O wpływie hamującym niektórych środków che-

micznych na rozwój 104961–2
O wpływie narządów płciowych kobiecych na

organ wzrokowy 104210
O wpływie upustu krwi na poziom cholesteryny

101675
O współczesnej wiedzy djetetycznej 103222
O wszechobecności drobnoustrojów rozkładają-

cych błonnik w warunkach tlenowych 100021
O wyborach w rejonach narodowościowych

101444
O wytwarzaniu i podziale potraw 104473
O zadaniach i roli petrografji egzotyków i erraty-

ków 102479
O zadaniach medycyny społecznej w Polsce

103754

O zadaniach nauki i nauczania 101947
O zadaniach związków zawodowych ZSRR na

obecnym etapie 101443
O zapaleniu opon mózgowordzeniowych czy-

racznościowym 100471
O zapobieganiu biegunkom letnim u dzieci

102546
O zastawach 103490
O zastosowaniu albedynu mrówkowego w Za-

kładzie Anatomii Opisowej 101290
O zastosowaniu ciśnienia ujemnego w leczeniu

chorób ocznych 104211
O zastosowaniu fotometru Pulfricha do pomia-

rów ilościowych kwasu 103367
O zatrzymaniu wody w ustroju podczas gorączki

99225
O zdrowie ludności wiejskiej 100832
O zjawiskach świetlnych 99586
O zmianach anatomopatologicznych w narzą-

dzie słuchu spowodowanych przez 103974
O znaczeniu ziół w lecznictwie 104981–5
O zupełności układów ortogonalnych 101053
O związkach zawodowych 103470
Ob" ustanovlenii v" pol’zu goroda Vil’no sbora

104714
Obciążenie osiowe belki, leżącej na podporach

sprężystych 103738
Obecny stan rolnictwa w Polsce 102923
Obecny stan sokolstwa 103123
Oberschlesien vor hundert Jahren 102582
Oberschlesisches Schrifttum 101564
Objaśnienia w sprawie napisów reklamowych

niezbędne 100266
Objaśnienie obrazu Jana Styki „Golgota”

100616–7
Obliczanie naprężeń lub ilości żelaza w prosto-

kątnych 101684
Obliczanie procentu 102727–8
Obligacje handlowo-przemysłowych przedsię-

biorstw akcyjnych 100932
Obligato 100085, 101380, 101385, 102553, 103145,

103502, 103504, 103529, 103543, 103549, 103564,
103566–7, 103603, 103623, 103649, 103667,
103678, 103686, 103689–90, 103701, 103716–7,
103773, 103775, 103798, 103801, 103828, 103838,
103889

Obowiązki społeczne i narodowe 103006
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OBÓZ Indeks tytułowy OGRÓDEK

Obóz Szkolny Artylerii 102953
Obrady międzynarodowej asocjacji magnety-

zmu ziemskiego i elektryczności 101837
Obraz krwi konia zdrowego w przebiegu malle-

inizacji 99869
Obrazcy slavjanskago kirillovskago pis’ma s" X

104806–8
Obrazek z dziejów Zakonu św. Pawła I-go

101581
Obrazki historyczne z dziejów Polski 99770
Obrazki z życia zaniedbanej młodzieży 100330
Obrazy z českých osad v Polsku 103472
Obrona religii katolickiej 99771–3
Obrona Warszawy 103650–2
Obróbka blachy 100164
Obš̌cedostupnaja Muzykal’naja B̀ıbl̀ıoteka 99669,

102214
Observation of the magnetic declination at War-

saw 101948
Obserwacje częściowego zaćmienia słońca

w dniu 102507
Obserwacje nad chwastami występującemi na

polach naszych 100248
Obserwatorjum Astronomiczne w Warszawie

w okresie 1916-1923-1927 102508
Obserwatorjum Magnetyczne w Świdrze pod

Warszawą 101949–50
Obszerna historya święta z ilustracjami 102003–4
Ocalmy młodzież 101874
Očerk" getmanstva Petra Sagajdačnago 102305
Očerk" slavjanskoj kirillovskoj paleograf̀ıi

104809–12
Očerki po istor̀ıi drevne-russkoj literatury žit̀ıj

svjatych" 101283
Očerki professional’nogo dviženija Pol’̌si 100556
Ochrona lokatorów 100267
Ochrona życia i zdrowia pracowników przemy-

słowych 103438–9
Oczekiwanie 103653–5
Oczyszczanie ścieków z rzeźni 100438
Od Rarańczy do Kaniowa 103042
Od ucha 103656–8
Od wolności do pańszczyzny 100594
Odbronzowienie kobiet 99813
Odbudowa szkoły polskiej 99426
Odczepienie siatkówki, teorje i lecznictwo

103351–2

Odczyn Widala i Weil-Felixa 101115
Odczyny serologiczne w kile 104403
Odczyty i Broszury Popularne dla Towarzystw Pol-

skich 102392, 102938–40
Odczyty Kliniczne - Redakcja Gazety Lekarskiej

100029, 100029, 102547, 102547, 104059, 104059,
104957, 104957

Odczyty z Epidemiologii - Towarzystwo Higieny Prak-
tycznej im. Bolesława Prusa 104950, 104954

Odezwa J. E. ks. d-ra Aleksandra Kakowskiego
101640

Odezwa wyborcza listy Nr 7 102864
Odin slučaj adenocarcinomatis renis 104281
Odma samoistna (pneumothorax spontaneus)

102934
Odna čarka 102331
Odnowienie i rekonstrukcya katedry ormiań-

skiej we Lwowie 101592
Odporność w zakażeniu gruźliczem 104963
Odpowiedź J. E. ks. kardynała Kakowskiego ra-

binom 101641
Odpowiedź na Uwagi krytyczne o jednej 101685
Odpowiedź p. d-rowi Radziwiłłowiczowi 100833
Odpusty i przywileje 104835
Odstępcy 102362
Odszczepieńcy 102094
Odtworzenie archiwów dawnej Rzeczypospoli-

tej 104992
Odwieczne pieśni 104322–4
Odwrót 100740
Odżywianie człowieka 104029–34
Odżywianie i zdrowie publiczne 100834
Odżywianie niemowląt zdrowych i chorych

99226–7
L’oeuvre morale de la pédologie 99427
Oeuvres Cél̀ebres 101805, 101807–8, 101810–1
Oeuvres pour piano 99469, 99478, 99483, 99555–8,

99570
Oficer Rzeczypospolitej 102612
Ognicha i łopucha 100249
Ognie świętojańskie 105383
Ogon królewskiego konia 102432
Ogólna higjena pracy 103440
Ogólne równanie pięciu momentów 103739
Ogólne wzory Clerc’a i Clapeyron’a 103740
Ogródek przy ochronce wiejskiej 104035
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OGRÓDEK Indeks tytułowy OSOBISTOŚĆ

Ogródek warzywny na własne potrzeby
104036–7

Ogródki kwiatowe 104038–41
Ogrójec 100595
Ohn an’ojsweg 105665
Oj, Janie, Janie 99482
Ojcom na chwałę 105572
Ojf der erd 104481
Ojf der frǐser luft 100462
Ojfn tajk

¯
101338

Około sporu o początki Zgromadzenia SS. Nie-
pokalanek 104782

Die Oktave 102067
Okupione szczęście 102936
Olbrachtowi rycerze 100947–9
Olizarowski o edukacyi 103954
On a simplified dynamical method for measuring

dielectric 102408
On i oni wszyscy 102095
On the influence of hydrogen ions 102409
On the relation between surface phenomena

102410
Ona a oni 102096
Ona i oni 102097–9
Opera w Salonie 99494
Operacja Fraziera w leczeniu nerwobólu nerwu

trójdzielnego 102918
Operettes en Vogue 102223
Opieka lekarska nad dzieckiem w ubezpieczalni

społecznej 102774
Opieka lekarska nad młodzieżą akademicką

w Krakowie 103755
Opis 25-letniej pracy oo. franciszkanów przy pa-

rafii 100331
Opisowy kurs locji 103117
Opłakane skutki 104827
Opoljačenie vměsto obrusenija 100551
Opolsko-ratibořské robotńı řády ze XVI. stolet́ı

103300
Opov̀ıdannja pro slavne v̀ıjs’ko zaporožs’ke ni-

zove 105385
Opowiadania 102433
Opowiadania z życia skauta naczelnego 103161
Opowiadanie głupiego Joana 105711
Opowieści 100686
Opowieści Przyrodnicze 105464
Opracowania Krytyczne z Literatury Polskiej 100601

Opracowania Syntetyczne z Literatury 100504
Opryskiwanie wiosenne drzew i krzewów owo-

cowych środkami 105477
Sēp̄er ⊃Ôr h. ād

¯
āš 104186

Sēp̄er ⊃Orah. mı̂̌sôr 100018
Oratio a Rectore Caesareae Romano-Catholicae

Ecclesiasticae Petropolitanae 101642
Die Oratorien von Johann Adolf Hasse 102456–7
Orden" brat’ev" propovědikkov"[!] ili domini-

kancev" 100231
Ordenskomturei Schlochau 105431
Ordynacja podatkowa 102821
Orędzie J. E. arcybiskupa warszawskiego d-ra

Aleksandra 101643
Orędzie pasterskie o religii panującej w Polsce

101644
Orfeum warszawskie w roku 1910 104325
Organizacja akwizycji 105426
Organizacja i rozwój doświadczalnictwa polo-

wego w gospodarstwach 104392
Organizacja i uzbrojenie artylerji 100049
Organizacja kompostowania surowców 104411
Organizacja obrony kraju w czasach Kazimierza

Wielkiego 101008
Organizacja opieki nad matką i niemowlęciem

99228
Organizacja opieki nad niemowlęciem 99229
Organizacja Sokolic 103123
Organizacja sprzedaży 105427
Organizacja świata inżynierskiego 102397
Organizacja świata technicznego według pro-

jektu 102397
Organizacja Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uni-

wersytetu Warszawskiego 103368
Di organizirung fun mitľstand cu der ⊂alije

100699
Organizowanie archiwów diecezjalnych 100986
The origin and solution of the problem 100137
„Orlim szlakiem” 100489
⊃Ôs.ar ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
101494

Osenǹıj son" 99669
Oset polny (Cirsium arvense Scop) 100250
Osip Makovej: Zal̀ıssja 99947
Oskarżam 104069
Osnovy kormleǹıja sel’skochozjajstvennych"

mlekopitajuščich" 102245
Osobistość katechety 104156
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OSTATNI Indeks tytułowy PASORZYTKA[!]

Ostatni Batory 99345
„Ostatni raz” 103659
Ostatnie dwa ruble 103036
Ostatnie Nowości 102808
Ostatnie Szlagiery 100563
Ostdeutsche Heimatbücher 103475–9
Ostéochondrite et luxation congénitale de la han-

che 99954
Osteomyelitis vertebrarum pneumococcica

101750
Ostre postacie gruźlicy płuc wieku dziecięcego

99230
Oswald Balzer 103301
Oszczędność 103331
Oszczędność droga do dobrobytu 101875
Oszczędność źródłem dobrobytu i bogactwa

100900
Oświata i szkolnictwo w Polsce współczesnej

102391
Ot" redakc̀ıi „Vilenskago Vremennika” 104790
Otčet o poezdke v Moskvu dlja oznakomlenija

103441
Oto płakałem we śnie 102915
Otto z Chodcza, wojewoda krakowski 102635
Ouverture de concert 99514
„Over de geldigheid van de wet 102345
Owend-blaskajt 105666
Oznaczenie ilościowe metodą biochemiczną

amygdaliny i cukru 101906
Oznaczenie ilościowe niektórych pochodnych

kwasu barbiturowego 101907
Oznaczenie ilościowe prulaurazyny w świeżych

liściach Prunus 101908
Oznaczenie kwasu podfosforawego w „Calcium

hypophorphorosum” 102312
Oznaczenie stałej dielektrycznej eteru etylowego

i czterochlorku 101909

P. Skarga wzorem księdza i Polaka 102141
Pages d’Histoire 1914-1915. Série 10 102965
Paleolit Krakowa i okolicy 100222
Le paléolitique de Cracovie et des environs gise-

ments 100223
Palivoda 104565
Pamiątka pierwszej spowiedzi świętej 101575
Pamięci Jana Kauna b. profesora progimnazyum

102802

Pamiętam ciche, jasne, złote dnie 104326–9,
104358–66, 104381

Pamiętam twoje oczy 103852–4, 103847–51
Pamiętnik dziesięciolecia 1915-1924 104645
Pamiętnik Historyczno-Prawny 102642, 104641
Pamiętnik Instytutu Bałtyckiego. Seria Balticum

102461
Pamiętnik Literacki 100080
Pamiętnik małej Koreanki 100519
Pamiętnik Wańdzi 104232
Pamiętniki ks. Stanisława Jundziłła profesora

Uniw. Wileńskiego 100108
Pamjati Aleksandry Ivanovny Orlovoj 100606
Pamjatka kanoniru i bombardiru po samookapy-

vaǹıju artillerii 105437
Pamjatka po samookapyvaǹıju pěchoty

105438–9
Pamjatka rjadovomu i efrejtoru po samookapy-

vaǹıju pěchoty 105440–1
Pamokinimai apie dvasĭsko gyvenimo valgi̧

(pena̧), arba 99774–5
Pan z nieba 104133
Pancrace et Julinicz dans Les cachots 102142
Pani ministrowa 100365
Pani mnie poznaje 100234
Pani Puszykicka 101833
Państwo a wychowanie 104399
Państwo litewskie 102377
Państwo - naród - jednostka 103007–8
Państwo Stasiowie 99853
Papiernia lubelska 102838
Papiestwo i kultura 102392
Papillon 99471
Paproć 104761
Paratyfus u dzieci 99231
Paria 102913
Parinktos lietuvǐskos dainos pagal Antana̧ Juške-

vičiu̧ 100384–5
Participation des centres nerveux aux phéno-

mènes 99428
Participation des centres nerveux dans les

phénomènes 99429
Partja i wybory do rad 101444
Partje polityczne w rządach 101268
Pas des patineurs 99635
Pasakos, Dainelės ir Mi̧sli̧s 103465
Pasorzytka[!] 101131
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PASTARDIENA Indeks tytułowy PIEŚNI

Pastardiena 105573
Pasterz według Serca Jezusowego czyli Ascetyka

pasterska 99776
Pastirs’kij list episkopa Josafata Kocilovs’kogo,

episkopa peremis’kogo 99323
Pastor Roloff in Moskau an einem Freund 99258
Pastoral mass in F 102941
La pathologénie du nystagmus des mineurs

99430
Patogeneza i leczenie stanów zapalnych dróg żół-

ciowych 100447
Patologia oka w życiu płodowym 104212
Patrzę z uśmiechem na świat 101382
Paweł I 103936
Pažaislio vienuolynas ir jo meninės vertenybės

101533
Pažaislis, ein Barockkloster in Litauen 101534
Le péché de la baronne du Landy 99704
Pedagogičeskie zamětki 99709
La pédologie 99431
Peitzens Marktbücher 99188
Peklo na zeml̀ı 100258
Pèlerinages franciscains 99298–304
Pen-Bik

¯
er 101447

Pensjonarki 101042
Perāh. ı̂m 100765
„Perełka” 101132
Per̂ı h. ād

¯
āš 104488–9

Les Perles du Violoniste. Degré 2 104310, 104353,
104383

Les Perles du Violoniste. Degré 3 104291
Perôḡramā(h) le-⊃arba⊂ šenôt

¯
ha-limûd

¯
ı̂m be-b

¯
êt
¯
-

-ha-sēp̄er hā-⊂ib
¯
r̂ı 103250

Perša proba plastuna 104001
Perturbations dans le mouvement héliocentrique

102509
Peruwianka 102184
Pervaja pomošč’ v" neščastnych" slučajach"

99883
Pervyj Vserossijskij s"ezd po èksperimental’noj

pedagogike 100554
Pěsn’ o pocělujach" iz" novoj operetty Gusar-

skaja 102214
Sēp̄er Petah. ha-h. idûš 104187
Petit pâtre 99471
Pezûrāy 103251

Pflanzensoziologische Studien über die Dünen
bei Warschau 100251

Phénoménes superficiaires et constante de disso-
ciation 102411

Der physiologische Mechanismus der Entar-
tungs-Reaktion der Muskeln 99432

Pianista w Salonie 99657, 99660, 103607, 103657
Le Pianiste au Salon 103656, 103694
Pić czy nie pić 100835–6
P̀ıd Korsunem 105386
Piekarstwo 100644
Piekiełko 100571
Pielęgniarka społeczna na wsi 100837
Pielęgnowanie dziecka w pierwszym roku życia

105466
Pielgrzymki franciszkańskie 99305
Pieniądze, ich powstanie, rozwój i stan dzisiejszy

102729–31
Pierścionek Maryli 102434
Pierwotni Słowianie 102732
Pierwotny mięsak żołądka 101729
„Pierwsza Brygada” 103660–2
Pierwsza Komunia Święta 100530
Pierwsza miłość 101383–4
Pierwsze dziesięciolecie działalności Zakładu Hi-

gjeny 103442
Pierwsze - ostatnie 102796
Pierwsze poezje 105574–5
Pierwsze polskie czasopismo pedagogiczne

103955
I [Pierwszy] Ogólnopolski Kongres Dziecka

100838
Pieśni 99479, 99493, 99497, 99502, 99504, 99506,

99552, 99554, 99572–3, 100684–5, 104299, 104303,
104306, 104309, 104315, 104320, 104330, 104339-
-40, 104367, 104370, 104376

Pieśni Cygańskie (B. Rudzki) 101572
Pieśni do Mszy św. 104134
Pieśni i piosenki skautów polskich 104828
Pieśni Kabira 100687
Pieśni ludowe polskie 102458–60
Pieśni ludu pomorskiego 102461
Pieśni mazurskie 101601–2
Pieśni - pieśniarzom cześć 104135
Pieśni skautów 101876
Pieśni socjalne i inne 101497
Pieśni z otchłani 100950
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PIEŚŃ Indeks tytułowy PODÌLS’KA

„Pieśń Arlekina” 99846
Pieśń do Matki Boskiej 104136
Pieśń i muzyka ludowa Orawy, Podhala 103027
Pieśń jubileuszowa 104137
Pieśń na Boże Narodzenie (napisana 1918)

100176
Pieśń na przyjęcie ks. biskupa Rhodego 104138
Pieśń o miłości i o śmierci 104323–4
Pieśń o morzu naszem 102462
Pieśń o wiekuistej tęsknocie 104323–4
Pieśń o wszechbycie 104323–4
Pieśń polskiego żołnierza, ułożona na polu walki

105805
Pieśń poślubna 104139
Pieśń ukojenia 101877
Pieśń żałobna po odłączeniu Chełmszczyzny

100175
Pietas Catholica 102071
Pięć części świata 100273–81
Piękne buzie warszawianek tylko kochać i cało-

wać 101743
Piękne ziemianki 103663–4
Piętnaście lat kolejnictwa ZSRR 103392
Pikuś przy telefonie 100374–5
Pilot gotów 102963
Pilotka 101119, 101121
Piłsudczycy 100362, 101210–4
Pinigai, ju̧ atsiradimas, ǐssiplėtimas ir dabartinis

stovis 102733
Pio IX e il suo pontificato sullo 99777
Piosenka siostry 100916
Piosenki szamotulskie 102931
Piosnka o pocałunku 102215–8
Piotr Dahlmann i jego rodzina 101713
Piotr Włostowicz i Duninowie 105088
Pióro, miłość i kobieta 101215
Pipi Sikorka 101153
Piryt z Bielczak nad Słuczą (Wołyń) 104168
Pis’ma miss̀ıonera revniteljam" sv. Pravoslav̀ıja

o lžeučeǹıi 101821
Pisma Ojców Kościoła w Polskim Tłumaczeniu

100476
Pisma pomniejsze 101802
Pisma prozą 105576–83
Pit

¯
h. ê tešûb

¯
ā(h) 104494, 104500

Piti či ne piti 102332
Pius IX i jego pontyfikat 99778

Pius IX i Polska 99779
Pixavon 102240
Placówka Bolesława Prusa (Aleksandra Głowac-

kiego) 100601
Plamka 102758
Plan ratunku Polski 100581
Planta Polonica 104715
Platforma 99876
Platon odkrywcą metody aksjomatycznej 99284
Platynowe blondynki 103855–7
Plon 103168
Plony roślin uprawnych w Polsce i środki 104104
Płace nominalne i realne 101686
Płonica w Warszawie 100839
Pneumografja stawu kolanowego 101751
Po drugim sv̀ıti 101782
Po Obcych Krajach 102588, 102590
Po szerokiem, po szerokiem morzu 104368
Po zagonach 101133
„Pobudka” 102463–4
Pobudka do świętości 100170
Pocałunek kochanki 101385–93
Poch̀ıd ukräıns’kich armı̀j na Kïıv-Odesu v 1919

103325
Pochodne dwu- i trój-aryloamin 99357
Początki franciszkanów w Polsce 103009
Początki klasztoru franciszkańskiego w Poznaniu

103010
Początki metropolii polskiej 103011
Pod Belwederem 101216
Pod błogosławieństwem matki 105024–5
Pod jaworem 104330–7
Pod lampą z porcelany 101394
Pod samowarem 100562
Pod sąd opinji publicznej 102960
Pod słońcem Azji 100199
Pod twem dawnem oknem 101154
Pod Twoją obronę 102788
Pod Znakiem Poetów 105609
Pod Znakiem Poetów. Seria Nowa 105540–1,

105544–6
Podanie o założeniu Rzymu 101799
Podarek arcypasterza dla dobrych dzieci 99780
„Podarek balowy” 99822
Podatek procederowy 102268
Pod̀ıls’ka Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka 104565
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PODOBIEŃSTWO Indeks tytułowy POLITISCHE

Podobieństwo antygenów bacterium coli muta-
bile i mutatum 100955–6

Podorashii-no densetsu 105712
Podpułk. Lis-Kula 101217–8
Podręcznik adoracji Przenajśw. Sakramentu

99782
Podręcznik adoracyi Przenajśw. Sakramentu

99781
Podręcznik dla budujących 102389
Podręcznik dla kulomiotacza 101847
Podręcznik dla spółek ziemskich 103491
Podręcznik dla urzędów gminnych i magistratów

102279
Podręcznik do egzaminu czeladniczego 100483
Podręcznik do nauki pisania na maszynie

103327–8
Podręcznik do nauki szkolnej śpiewu zbioro-

wego, zawierający 99515–29
Podręcznik do ustawy o powszechnym obo-

wiązku służby 101734
Podręcznik fizyki 101951–2
Podręcznik fizyki dla medyków i biologów

101665
Podręcznik fizyki dla 1 i 2 101953
Podręcznik historji wieków średnich z mapami

historycznemi 104178–81
Podręcznik historji wojskowości powszechnej

103383
Podręcznik historyi nowożytnej 104173–4
Podręcznik historyi nowożytnej z mapami histo-

rycznemi 104175–7
Podręcznik korespondencji kupieckiej (handlo-

wej) i prac kantorowych 104243
Podręcznik korespondencyi kupieckiej (handlo-

wej) i prac kantorowych 104242
Podręcznik łowiectwa 102800
Podręcznik metod grafiki artystycznej 100337
Podręcznik obrony przeciwlotniczej 100285
Podręcznik radjoamatora 103182
Podręcznik teologii pasterskiej 99624
Podręcznik Trzeciego Zakonu św. Dominika

102933
Podręcznik zwyczajów towarzyskich dla osób

duchownych 99783
Podręczniki z Dziedziny Nauk Handlowych i Ekono-

micznych 104647
Podróż do Ziemi Świętej 104407

Podróż lądem i morzem do Jerozolimy 105698
Podstawy analitycznego badania ksiąg gospodar-

czych w gospodarstwach 102673
Podstawy i organizacja Akcji Katolickiej 101019
Podstawy ideowe kultury fizycznej 100186
Podstawy socjalizmu 104478–9
Podstawy teorji sprężystości 103741
Podstawy Wykształcenia Współczesnego 104182
Podziemny „kwiatek” 104441–2
Poemat o Warszawie 104655
Poèmy 105584
Les poètes latins-polonais 105713
Poezje 105714
Poezya i proza 102759
Poezya w latach 1800-1863 102143
Poezye 105585–6
„Pogadanki” 105388
Pogadanki ekonomiczne 105121–2
Pogadanki II 105389
Pogląd ogólny na dzieje Europy Zachodniej

104182
Pogodne obrazki 99348
Pogrzeb króla Kazimierza Wielkiego 99530–1
Pogrzeb powstańców 104140
Pojednanie 105618
Pokazčik ukräıns’köı kulturi za 1925 r̀ık 101814
Poklik vol’nich 104002
Pokłosie dyskusji nad projektem ustawy o zwal-

czaniu 103756
Pokłosie pastoralne 99625
Pokój 100175
Pokrzywka krwotoczna i grupa plamic 103343
Polacy i język polski na Śląsku 105089
Polacy w Niemczech w urzędowych spisach lud-

ności 101020
Polacy w Turcji 105090
Polacy wobec wojny 101760
Polen 101515–7
Die Polen in Deutschland nach den amtlichen

101021
Poliitika 101237
La Poliomyélite antérieure aiquë 102374
The „Polish corridor” 101702
Politechnika Warszawska. Zakład Fizyczny 1 (seria)

100033
Politická Knihovna 101491
Politische Bücherei 102813
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POLITYCZNA Indeks tytułowy POSOB̀IE

Polityczna rola biskupa Wolimira 104993
Die polnische Bibliographie in ihrer Entwicke-

lung 99182
Polnische Fragen 103012
Polnische Könige 103012
Polnische Legionen 1914-1915 101219
Polnische Literatur 101220
Die polnische Nachtigall 100423
Die polnische politische Propaganda in Obe-

rschlesien 101565–7
Polonaise 101545–6
Polonaise für Pianoforte 100440
II. Polonez 100924
Polonia 103779, 103893, 104314, 104381
Polonica 104183
Polowa uprawa pomidorów w świetle doświad-

czeń polskich 99863
Polska Biblioteka 105509
Polska i Świat Współczesny 101169, 102963
Polská Knihovna 101194
Polska muzika 102309
Polska nad Bałtykiem 102378–9
Polska Pieśń Chóralna 105690–1
Polska Siła Zbrojna na froncie wschodnim

100363
Polska suita ludowa 103924
Polska za Bolesława Wielkiego albo Chrobrego

102079
Polski hymn narodowy 100168
Polski kryzys i projekt jego likwidacji 104102
Polski poemat satyrowy 102839
Polski ruch migracyjny, jego organizacja i zamie-

rzenia 100342
Polski słownik biograficzny a region łódzki

101033
Polskie czasopisma pedagogiczne 103956
Polskie kłosy na obcej ziemi 104772
Pol’skie kolonii v Jugo-Zapadnom Krae na ščět

100552
Polskie Monografie i Wykłady Kliniczne z Dziedziny

Pediatrii 99219
Polskie Normy Elektrotechniczne 100688–90
Polskie Normy Teletechniczne 100691–6, 101284
Polskie piśmiennictwo gastrologiczne w okresie

1933-1936 100448
Polskie prawo administracyjne 105777–80
Polskie prawo o spółkach akcyjnych 100933–4

Polskie reformatorskie myśli o wychowaniu na-
rodowem 103966

Pol’skie skazki 103393
Polskie skrzydła w moich lotach długodystanso-

wych 104651
Polský čert 103474
Połąga i Kretynga 105091
Położenie kobiety pracującej w Polsce 99950
Położenie prawne ludności polskiej w Trzeciej

Rzeszy 101022
Pomerania 103110
Pomiar drzew i materiałów drzewnych 101059
Pomiary ciepła spalenia gazu ziemnego w Bory-

sławiu 100341
Pomiary deklinacji magnetycznej w Obserwato-

rium Krakowskim 1914-1936 102911
Pomiary wstrząsów w budowlach inżynierskich

102676
Pomniki i zabytki przyrody powiatu gostyń-

skiego 101013–4
Pomoc dla Nauczyciela Realizującego Program Pu-

blicznej Szkoły Powszechnej na Wileńszczyźnie
i Nowogródczyźnie 100528

Pomoc rządowa dla żeglugi handlowej 99198
Ponad zgiełkiem walk narodowościowych

102380
Pontificia Universitas Gregoriana 101025
Poprawiacz 102551
Popular and Standard Music for Concertina 103605,

103642, 103654, 103687, 103725
Popularna Biblioteczka Prawnicza 99245
Popularny podręcznik gospodarstwa mlecznego

101669
Popularny wykład akustyki 100262
Poradnik budowlany dla rolników 101902
Poradnik dla chórów amatorskich 99532
Poradnik dla tańczących 101096
Portret artysty z czasów młodości 99674
Portret kasztelana 100213
Portrety Historyczne 100265
Portrety i poezje 100111
Porządek nabożeństw dodatkowych w archi-

dyecezyi warszawskiej 101645
Porządek nabożeństwa misyjnego 104835
Posens Wälder einst und heute 99258
Poslěslov̀ıe ko 2 vypusku 1 toma 100382
Posob̀ıe pri rěšeǹıi zadač" na planach" 99996
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POSOCZNICE Indeks tytułowy PRACE

Posocznice wywołane przez prątki durowe
104964

Postępowanie administracyjne 102284
Postępowanie egzekucyjne władz skarbowych

100935
Postępowanie karne obowiązujące na ziemiach

zachodnich Rzeczypospolitej 102291–2
Postępowanie przymusowe w administracji

102285
Postrzyżyny Ziemowita 100490
Postulaty szkoły pracy a nauczanie matematyki

102910
Postulaty szkoły twórczej na prawach struktur

psychicznych 99433
Pośród bezdroży 102100
Pośród skał i jarów 105026
Potęga wiary 100917–8
Potrzeby naszych archiwów 100987
Potrzeby stanu rękodzielniczo-mieszczańskiego

a Polskie Stronnictwo Chrześcijańskiej 105641
Pour la France, carnet de route d’un 99597
„Pour les belles Varsoviennes” 103665–9
Powiastki 101155
Powiernictwo 100936
Powitalny marsz 103670
Powrócę do ojca mojego 101576
„Powrót Taty” 102550
Powstanie gruźliczego zapalenia opon mó-

zgowo-rdzeniowych u dzieci 99219, 99219
Powstanie i rozwój ośrodków zdrowia 100840
Powstanie i rozwój polskiej kolędy jako daniny

102297
Powstanie listopadowe 103322
Powstanie reformatów polskich 103013
Powstanie styczniowe 103323
Powtórne małżeństwo 102101
Poza dobrem i złem 102085
Poziom inteligencji uczniów gimnazjum niż-

szego, badania eksperymentalne 99434
Poznań a Henryk Walezjusz 101714
Poznań-Sołacz jako osada wczesnohistoryczna

104585
Poznańska książka w obronie czarownic 103014
Poznańskie Prace Ekonomiczne 105487
Pożegnanie 102102
„Pożegnanie życia” 99533
Pójdź pójdź kotku biały 102219

Pół wieku literatury polskiej 102440
Półksiężyc i gwiazda czerwona 100200
Praca bębnów młocarni w świetle nowoczesnych

badań 102853
Praca i odpoczynek 103443
Praca okręgu turystycznego i oddziału 104633
Praca ręczna na klasę I 100347
Praca społeczna lekarzy a ich stanowisko 99232
Praca wśród wychowanków szkół rolniczych

102294
Prace i Materiały do Fizjografii Woj. Krakowskiego

i Kieleckiego 100494
Prace i Sprawozdania - Uniwersytet Poznański. Za-

kład Inżynierii Leśnej 103159
Prace Komisji dla Badań Krawędzi Podola 103338
Prace Komisji Filozoficznej - Poznańskie Towarzystwo

Przyjaciół Nauk 99283
Prace Komisji Historycznej - Poznańskie Towarzystwo

Przyjaciół Nauk 101003–4
Prace Komisji Historycznej - Towarzystwo Przyjaciół

Nauk w Lublinie 102643, 102643, 102650, 102650
Prace Komisji Lekarskiej - Poznańskie Towarzystwo

Przyjaciół Nauk 105043
Prace Komisji Szkolnej Związku Polskiego Nauczy-

cielstwa Ludowego 102873
Prace miernicze i melioracyjne w lesie 101060
Prace Obserwatorium Magnetycznego w Świdrze

101935, 101937, 101958–63
Prace Państwowego Instytutu Meteorologicznego

101071
Prace Polonistyczne Studentów Uniwersytetu Po-

znańskiego 101045
Prace Psychologiczne 99417, 99434
Prace Seminarium Bibliograficznego 101736–7
Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie. Wy-

dział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych
104519

Prace Zakładów Geologicznego i Geograficznego Uni-
wersytetu St. Batorego w Wilnie 104519

Prace Zakładu Biologii Uniwersytetu Stefana Bato-
rego w Wilnie 101339

Prace Zakładu Ekonomii Rolniczej Uniwersytetu Ste-
fana Batorego w Wilnie 101341

Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu
Józefa Piłsudskiego w Warszawie 103372
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PRACE Indeks tytułowy PRITČI

Prace Zakładu Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu
Warszawskiego 101102–4, 101840–1, 103358–66,
103369–70, 103373–5

Prace Zakładu Maszynoznawstwa Rolniczego Poli-
techniki Lwowskiej w Dublanach 102855

Prace Zakładu Polityki Ekonomicznej Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 104104

Prace Zakładu Zoologicznego Uniwersytetu Stefana
Batorego w Wilnie 102628

Prac̀ı Bogoslovs’kogo Naukovogo Tovaristva 103997
Pracowite dzieci 99854
Pragnienie powrotu 102005
Praktǐse buk

¯
halterje 101328

Praktǐse buk
¯
halterje in handels kurs 101329–30

Praktyczne Podręczniki Rolnictwa i Nauk Pokrewnych
101902

Praktyczne wiadomości o pszczołach 104521
Praktyczne wskazówki dla hodowców świń

104042–4
Praktyczne wskazówki dla hodowców świń

w Polsce 104045
Praktyczne wskazówki o wykonywaniu nowych

obowiązków meldunkowych 102051
Praktyczne wskazówki racjonalnego zakładania

i stosowania kompostów 104412
Praktyczne wskazówki zastosowania metody

biologiczno-dynamicznej na roli 104413
Pranie bielizny i pralnie nowoczesne 102678
Prasa niemiecka w Polsce 105390
Pravila podgotovki orudija k vystrělu 104698
Pravila zachovannja zdorovlja ı̀ pomoči v naglich

100681
Právo hornoslezské 103302
Prawa robotnic i włościanek 102265
Prawa włościanki a sąd radziecki 102266
Prawidła piłki koszykowej (basketball) 103122
Prawo cywilne 100109
„Prawo” dla wsi Imielinka z r. 1764 100988
Prawo do zdrowia i jego realizacja 100841
Prawo francuskie w Polsce 102642
Prawo łowieckie 102286
Prawo pierwotne 104283
Prawo wyborcze 100389
Prazdnik sv. Trojcy v Krasnostokskom ženskim

monastyrě 100589
Prazdniki drevonasaždenija 103127–30

Prądy higjeny współczesnej a lekarz praktyk
100842

Prątek gruźliczy jako postać rozwojowa grzybka
104965

Precz z celibatem 99804–5
Pred sm"rtta 101542
Preliminary results of the researches 102510
Preliminarya kodeksu Piusa X 101646
6. Prélude 99543
10. Prélude 99540
11. Prélude 99537
12. Prélude 99535
13. Prélude 99541
14. Prélude 99538
15. Prélude 99545
16. Prélude 99544
17. Prélude 99539
19. Prélude 99534
20. Prélude 99542
21. Prélude 99536
22. Prélude 99546
Prélude 105686
Prélude polytonal 105687
Préludes pour piano 99547–50
Preludjum i fuga podwójna 104338
Premie Powieściowe „Świata” 104067
Ier [Premier] solo du Ier concerto d-moll 102058
Première partie de la sonate 102059–60
Preparative table of time determination by me-

thod 102511
Présentation de M. Diamandi, calculateur du

type 99435
Prestuplenie L’va Tolstogo 104469
Prezydent Wilson 103671–2
Pribaltijskie strany i podgotovka antisovetskoj

vojny 104938
Prigodi - včat’ zgodi 100778
Prijmak 104425
Př́ıležitostné Vzdělávaćı Spisy Dědictvı́ Komenského

104721
Primadonna Album 102205
Primenenie matematičeskich metodov issledova-

nija v izučenii mediciny 103444
Princessita 101395
Princip̀ıal’nye voprosy svjazannye s" popytkoj

vyrabotat’ novuju 100555
Pritči 99306

707



PRO PAS̀IKU Indeks tytułowy PRZEMOWA

Pro pas̀ıku ı̀ pčoli 101783
Pro Patria 103927
Das Problem der Ostpreussenhilfe seit der

Währungsstabilisierung 105720
Das Problem einer deutsch-polnischen Zollunion

102782–3
Problem gruźlicy 100843
Problem wychowania narodowego w dzielnicy

pruskiej 103957
Problem wychowania narodowego w zaborze

pruskim 103958
Problemat nauczania muzyki w szkołach ogólno-

kształcących 99551
Problematyka tzw. sokratycznych dialogów Pla-

tona 99285
Problemy spółdzielczości rolniczej w Małopolsce

102924
Proces 101303
Proch 101221–2
La productivité et la durée du travail 99436
Prof. Adolf Warschauer (1855 †1930) 100989
Prof. Stanisław Krzyżanowski 100990
Program historji Polski w szkole elementarnej

102080
Program produkcji samochodów jako część pro-

gramu wielkich 104103
Programme général de la Faculté Internationale

99437
Prohibicja w Stanach Zjednoczonych 100844
Projekt posiadania własnego domu w Jerozolimie

105699
Projekt realizacji postulatu praktyczności w na-

uce 100492
Projekt ustawy Banku Polskiego w związku

104646
Prolegomena do wszelkiej przyszłej metafizyki,

która będzie 102978–81
Proljeġomena do kožnöı majbutn’öı metaf̀ıziki,

jaka mogtime 102982
Prolog 104607
Prometeizm w poezji 105587
Prometeus 100882
Promienie dodatnie i ich zastosowanie 104704–5
„Promonta” w leczeniu schorzeń nerwowych

100779
Promyki i chmurki 99287
Propaganda higjeny przez szkołę 100845

Les propriétés du mercure pulvérisé mécanique-
ment 104706

Prosty nakaz rozsądku 101156
Protokół posiedzenia naukowego z dnia 21 maja

105049
Protokół posiedzenia naukowego z dnia 6 lutego

105048
Prowadzenie samochodu 103179
Prowadzenie składnicy akt 101707
Próba 104829
Próba analizy teorji zdań psychologicznych

99286
Próba demonstrowania kondensacji fenolowej

103187
Próba spożytkowania tytułu przy opracowaniu

katalogu przedmiotowego 101738
Próba teorji konjunktury 101687
Próby leczenia gorączki powrotnej 104966
Próby polskiego piasku wzorcowego 103738
Próby syntezy pochodnej metylenodwuchinazo-

lonu 105696
Próby zastosowania nowej walki mykologicznej

z pędrakiem 104627
Prypowieści 99307
Prządź 100159
Przeboje „Morskiego Oka” 103871
Przeboje Taneczne (A. Włast) 103856, 103904,

103914
Przechowywanie buraków w dużych kopcach

104278
Przeciw 102616
Przeczytaj i Daj Innym do Przeczytania! (Warszawa)

99719
„Przed nocą...” 99552
Przed nocą wieczną 104296, 104314, 104339
Przeddziejowość 104283
Przedhistoryczne dzieje Polski 100224
Przegląd literatury poświęconej dziejom Wielko-

polski 100991
Przegrany zakład 102937
Przelecioł gołumbek 100284
Przemiany 105471
Przemiany (seria) 100126
Przemowa Józefa Sebastyana Pelczara biskupa

przemyskiego miana 99784
Przemowa najprzewielebniejszego księdza bi-

skupa Józefa Sebastyana Pelczara 104435
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PRZEMÓWIENIE Indeks tytułowy PRZYGODY

Przemówienie adwokata Zygmunta Jundziłła
dnia 20 marca 100110

Przemówienie prof. dr. Stanisława Karwow-
skiego w stuletnią 105092

Przemówienie senatora T. Kaniowskiego na peł-
nem posiedzeniu 102951

Przemysł a zdrowie 103445
Przemysł spirytusowy byłej dzielnicy pruskiej

w okresie 105487
Przenajświętsza ofiara w obrządku ormiańskim

101593
Przeobrażenie ustroju gospodarczo-społecznego

101091
Przepisy o państwowej służbie cywilnej 101315
Przepisy właściwego zachowania się w towarzy-

stwie 101878
Przepisy właściwego zachowania się wśród ludzi

101879–80
Przepuklina przeponowa a zwątlenie przepony

103223
Przerób melasy w gorzelni 102685
Przewlekanie na tiulu 100794
Przewodnik dla zwiedzających kopalnię wielicką

102760
Przewodnik do określania ryb krajowych 101658
Przewodnik działacza sportowego 100187
Przewodnik po borach Tucholskich 103492
Przewodnik po Krakowie 100574
Przewodnik towarzyski 101097
Przez jedną noc 104570
Przez raj Palmalu 101881–2
Przez tajgi i stepy 100201
Przezorność Macieja 100901
Przędza 102803
Przy gitarze 100685
Przy stoliku w Ziemiańskiej 103858
Przybieżeli do Betlejem 104120
„Przychodzę” 105113–4
Przyczynek do avifauny Parku Narodowego

w Białowieży 104628
Przyczynek do badań nad gruźlicą dziedziczną

bydła 104263
Przyczynek do charakterystyki szkoły historycz-

nej prof. Hruszewskiego 102636–8
Przyczynek do flory mikologicznej rezerwatu jo-

dłowego uroczyska 103337

Przyczynek do laboratoryjnych badań odkształ-
ceń i oporów 102854

Przyczynek do leczenia gorączki powrotnej (ty-
phus recurrens) 104264

Przyczynek do patogenezy i terapji mnogiego
ostrego 105673

Przyczynek do poznania biologji i zwalczania
mszycy 99990

Przyczynek do poznania chemotropizmu Para-
mecium caudatum 101339

Przyczynek do poznania osadnictwa Wielkopol-
ski w okresie 104586

Przyczynek do poznania skuteczności i opłacal-
ności zwalczania 99991

Przyczynek do poznania zjawisk, zachodzących
podczas młocki 102855

Przyczynek do rozpoznawania różniczkowego
duru brzusznego 99233

Przyczynek do sprawy leczenia przecięcia ściany
przełyku 104685

Przyczynek do techniki operacji zeza rozbież-
nego 104213

Przyczynek do wrażliwości włośni nieotorbio-
nych w mięsie 105625

Przyczynek do znajomości budowy anatomicz-
nej liści lulka 100350

Przyczynek do znajomości flory powiatu nowo-
gródzkiego 104715

Przyczynek do znajomości grójeckich glin ognio-
trwałych 102318

Przyczynek do znajomości kredy żurawieńskiej
102480

Przyczynek do znajomości pasorzytów[!] pałcze-
nia 103334

Przyczynek do znajomości wyrośli (zoocecidia)
Gorgan 103335

Przyczynki do dietetyki ogólnej 100449
Przyczynki do kroniki Drużyny Skautowej im.

Jana 102674
Przyczyny meteorologiczne letnich wezbrań Wi-

sły 101071
Przyczyny ograniczające rozmnażanie się korni-

ków drukarzy 104629
Przyczyny powstawania nadciśnienia u czło-

wieka 99333
Przygody i Podróże 100524, 100526
Przygody Piotrusia 101834
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PRZYGOTOWANIE Indeks tytułowy RAMBA”M

Przygotowanie drobiu na wystawę 104046
Przygotowanie dzieci do pierwszej spowiedzi św.

101577
Przyjaciel Kon 102220
Przyjaciółki 101835, 105744
Przyjdź do mnie 100303
Przymierze serc 101223–4
Przymierze serc i inne nowele 101225
Przynależność państwowa statków powietrz-

nych 101319
Przyozdobienia bielizny 100795
Przypadek choroby Tay-Sachsa u dziecka chrze-

ścijańskiego 99234
Przypadek czerniaka skóry wychodzącego ze

znamienia macierzystego 102819
Przypadek dermatitis diabetica, leczony insuliną

103344
Przypadek encephalitis haemorrhagica po neo-

salwarsanie 103345
Przypadek moczówki cukrowej u dziecka, powi-

kłanej zapaleniem 99235
Przypadek nerki wędrującej u dziesięcioletniego

chłopca 99236
Przypadek niezwykłego powikłania zakażenia

spojówki dwuprątkiem Moraxa-Axenfelda
104214

Przypadek ostrego żółtego zaniku wątroby
103282

Przypadek przepukliny wiązadła łonowo-pa-
chwinowego Gimbernata Hernia ilgamenti[!]
104720

Przypadek żółtaczki hemolitycznej wrodzonej
(typu Minkowskiego) 103224

Przypadki błonicy u dzieci, niezwykłe pod
wzglęgdem 99237

Przypowieści 99308
Przyrząd do elektrolizy 101670
Przyrząd do wytwarzania siarkowodoru 104073
Przysięgnij mi 100562
Przyszła potęga państwa powszechnego prze-

wrotu 105700
Przyszłość wychodźtwa[!] polskiego w Stanach

Zjednoczonych 101703
Psycho-physiologie de la douleur 99438
La psychologie de la forme dans ses rapports

99439
Psychonerwice 102702

Ptaszę wędrowne 104340–2
Publication de l’École des Sciences Sociales et Politi-

ques de Lille 101015
Publications du Progrès Médical 99365
Publications of the Astronomical Observatory of the

Warsaw University 102492, 102494–5
Pünktchen und Anton 105737
Punkty 102028
Puste filary 105635
Puszcza Białowieska i Park Narodowy w Biało-

wieży 104630
Pytania i odpowiedzi z obrony przeciwgazowej

102037

Ha-Qad̂ı̌s 104247
Ha-qed

¯
ôš̂ım 101465

Qorôt
¯

ha-Yehûd
¯
ı̂m be-Rômā⊃ 101478–9

Quatres sonatines 99555–8
Quellen und Forschungen zur Geschichte, Littera-

tur und Sprache Österreichs und seiner Kronländer
101508

Quellensammlung für den Geschichtlichen Unterricht
an Höheren Schulen. Reihe 2 101515

Quelques réflexions sur la „Dafnis” de Twardow-
ski 102840

Quelques remarques sur les andésites de Trojaga
102512

„Qui-pro-quo” 101396
Qûnt.

erēs Milh. emet
¯

105403–4
Quo vadis 102892–3

Rabēnû ⊃Ele⊂āzār mi-Gormêzā⊃ hā-„Rôqēah. ”
102320

Rabēnû Moše(h) ben Maymôn 101488–9
Rachunki żupne bocheńskie z lat 1394-1421

104994
Racjonalne żywienie drobiu 104047–51
Racjonalny systemat prawno-publicznych do-

chodów gminnych 99214
Radjo w życiu codziennem 105459
Ra⊂eyônôt

¯
⊂al ⊃Āb

¯
ôt
¯

101434
Rain of peerl 99207
Rainbow 102270
Dos rajk

¯
e land 99976

Rak mięsakowaty trzonu macicy z przerzutami
101730

RaMBa”M 102356–7
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RAPORTY Indeks tytułowy RÉPONSE

Raporty Gospodarcze Konsulatów Rzeczypospolitej
Polskiej 100923

Rapport décennal sur les travaux du Laboratoire
99440

Rapport quinquennal (1898-1903) sur les travaux
99441

Rapport sur le sentiment de la justice 99442
Rapsodia litewska na orkiestrę 104345
Rapsodja litewska 104343–4
Rapsodja polska 99553
Rasprostranenie Racional’nogo Upotreblenija Iskus-

stvennych Udobrenij 101612
Ratowanie alkoholików 103273
Der Rauch des Opfers 102068
Rebe ⊃Avrohem ⊃Ibn ⊂Ezre 102358
Rebe Jehude ha-Lejwi 102358
Rebe Jehude ha-Lejwi un rebe ⊃Avrohem ⊃Ibn

102359
Rebelja chochołowska w r. 1846 103028
Recherches algésimétriques 99443
Recherches sur l’origine de la comète Wolf

102513
Recherches sur la fatigue néuro-musculaire

99444
Recherches sur le mouvement de la comète

102514–20
Rechtsgeschichte der Marienburger Werder

101506
Die Rechtslage der polnischen Bevölkerung im

Dritten 101023
Reconnaissance de priorité relative à ma Note

100702
Recueil des Pìeces Modernes et Classiques pour Piano.

Degré 5 99536–8, 99541–3, 99545
Recueil des Pìeces Modernes et Classiques pour Piano.

Degré 6 99534, 99539, 100154–5
Referat senatora Tadeusza Karszo-Siedlewskiego

na Komisji Budżetowej 104819
Referaty Przedyskutowane w Delegacji Gospodyń

Wiejskich przy Sekcji Rolnej Oddziału Towarzy-
stwa Popierania Rosyjskiego Przemysłu i Handlu
w Warszawie 104012

Réflexions poétiques 100441
Reforma sejmowej ordynacyi wyborczej 105781
Refu⊃et

¯
gegen unnormalen gešlek

¯
ts organen baj

frojen 99684

Refu⊃et
¯

(hejl-mitlen) gegen unnormale gešlek
¯
ts-

-organen baj frojen 99685
Regulacja płatowca Spad 61 C.1 101037
Regulacja płatowców Breguet XIV A.2 i Breguet

101038
Regulae Seminarii Metropolitani Sancti Joannis

Baptistae Archidioecesis 101638
Regulamin dla alumnów Seminarium Świętego

Jana Chrzciciela 101634
Regulamin oszczędności przymusowych 105257
Reincarnatio in luce doctrinae catholicae et prin-

cipiorum 105622
Reine de joie 99705
Rekordy woli 100188
Rèkv̀ız̀ıcyja 105394
Rekwizicyja 105395
Religia katolicka a postęp 100965
Religioznaja travlja w Pol’̌se 102891
Religja i filozofja wedyzmu 103188
Religja katolicka, jej podstawy, jej źródła 99785
Religjons-buk

¯
102360

Une remarque sur les polynomes 100703
Une remarque sur les séries trigonométriques

100704
Remarques sur la prévision sociologique des gu-

erres 104451
Remarques sur le régime économique au cours

104452
La remise des archives dans les traités 104995
Rentgenografia guzów złośliwych kości 100028
Rentgenografia żołądka i jelit 100029
Die Reorganisation der Kreiseinteilung Schle-

siens 102766
La réparation des dommages causés aux voy-

ageurs dans 101320
Répertoire d’Artiste. Degré 1 99535, 99546
Répertoire de Varsovie 103553, 103584–5, 103601,

103630, 103666, 103668, 103683, 103685
Repertuar „Dı̀točogo Teatru” 101673
Repertuar Izvestnago Bajana Cyganskoj Pesni Lju-

bimca Publiki Vasilija Dmitrievǐca Šumskago
102039–40

Repertuar Oficjalny W. P. 99553, 104346
Réponse à dreaming 103673–79
Réponse à François 103674–9
Réponse à l’amour pour l’amour 103680
Réponse à My little girl 101397
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REPUBLIKA Indeks tytułowy ROZMYŚLANIA

Republika koleżków 99638
La responsabilité pour dommages causés par les

aéronefs 101321
Résumé des travaux scientifiques (période décen-

nale 1896-1906) 99445
Le retour des formes de la vie sociale 104453
Rêve d’une jeune fille 100152
Rewizja bibljotek klasztorów krakowskich w roku

1810 100992
Rewizja przedsiębiorstw akcyjnych w obliczu

prawa 100937
Der rewizjonizm 99679
Rewolucja francuska wobec religji katolickiej

99786
Rewolucja wiedeńska 104783
Reymont a Żeromski 102144
Režisers’k̀ı uvag̀ı 104562
Rezul’taty kollektivnych opytov s mineral’nymi

udobrenijami 104716
Richelieu 100796
Robert Owen 102340
Robinson na Oceanie Spokojnym 102734–7
Robotnicze sklepy spożywcze 102680
Roboty siatkowe 100797
„Robur” Union des Charbonnages de Haute-

-Silésie Société 101010
„Robur” Związek Kopalń Górnośląskich

101011–2
Roczniki Komisji Historycznej - Towarzystwo Na-

ukowe Warszawskie 104988–9
Roczniki Prac Naukowych Zrzeszenia Asystentów

Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w Warszawie. T.
1, Wydział Lekarski 102819

Rodzaje podziału logicznego 101087
Rojk

¯
ike fartogn 99186

Rok przestępny 104070
Rok 1863 102159
Rok 1905 100497
Rol’ podbora v" soveršenstvovaǹıi porod’

102246
Rola Amilkara Kosińskiego w niedoszłej organi-

zacji wojsk 100984
Rola astronomów polskich w nauce światowej

102521
Rola czyli Gleba i jej własności 104670
Rola i miejsce Stowarzyszenia Techników Pol-

skich 102397

Rola i zadania agencji turystycznej 104634
Rola metod statystycznych w leśnictwie oraz spo-

soby 101061
Rola odżywiania w zagadnieniu raka 103225
Rola wojskowa Lublina w dawnej Polsce 102643
Rola wychowawcy w samorządzie młodzieży

104533
Le rôle biologique de la fatigue 99446
„Roller skating ring” 103681–6
Rolnictwo w ustroju kapitalistycznym 103162
Rolnictwo w ustroju socjalistycznym 103162
Romans 103925
Romans atlety 100370
Romans górnika 101744
Romans i Życie 104235
Les Romans Réalistes 99698, 99707
„Romantyczność” Mickiewicza 102841
Ropne zapalenie otrzewnej pochodzenia wyrost-

kowego 100243
Ro⊃š ⊃emunā(h) 102324–6
Rosarium 105467
Die Rose von Circassien 101309–10
Rotmistrz gwardji 103409
Rouet 99481
Rozbitek 100951
Rozbitki 105093
Rozdźwięki 104109
Rozenfeld 99694, 99702
Rozkład partji Tyzenhauza na tle sejmików litew-

skich 101699
Rozmieszczenie jemioły (Viscum) w Polsce

104433
Rozmowa chłopa z socjalistą 100175
Rozmowy w polskim i angielskim języku 105494
Rozmowy z muzą 102682
Rozmówki polsko-bułgarskie i krótki przewod-

nik po Bułgarii 105456
Rozmówki polsko-bułgarskie i krótkie informacje

o Bułgarii 105457
Rozmówki polsko-francuskie z wymowa[!]

105715
Rozmówki polsko-francuskie z wymową 105716
Rozmyślania o męce Chrystusa Pana 101605–7,

101803
Rozmyślania o życiu kapłańskiem 99787
Rozmyślania o życiu kapłańskiem czyli Ascetyka

kapłańska 99788
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ROZMYŚLANIA Indeks tytułowy SAMORZĄD

Rozmyślania o życiu Pana Naszego Jezusa Chry-
stusa 99789

Rozmyślania o życiu zakonnem dla zakonnic
99790–1

Rozporządzenie Prezydenta Rzeczpospolitej z
dnia 14 marca 101322–3

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 stycz-
nia 101285

Rozprawy Historyczne Towarzystwa Naukowego
Warszawskiego 104996

Rozprawy o Zagadnieniach Wiejskich 104638
Rozprawy Wydziału Filologicznego - Polska Akademia

Umiejętności 102833
Rozprawy Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego

Polskiej Akademii Umiejętności. Dział B 104760
Rozpuszczalność antrachinonu w mieszaninach

niektórych rozpuszczalników organicznych
99353

Rozpuszczalność soli kwasów tłuszczowych
w rozpuszczalnikach mieszanych 99837

Rozpuszczalność tlenku arsenawego w wodnych
roztworach chlorków 99838

Rozpuszczalność tlenku arsenawego w wodnych
roztworach pewnych 99839

Rozrodczość a bezrobocie 100846
Rozsiedlenie lekarzy w Polsce 100847
„Rozstanie” 99823, 100562
„Rozśpiewałabym się w głos...” 99554
Roztargniony 103687
Rozumnij i duren’ 104566
Rozważania 105782–3
Rozważania o pracy delegata zjazdu walnego

102670
Rozwiązania do zbioru zadań Łomnickiego Geo-

metrji analitycznej 103119
Rozwiązanie zadań z fizyki Sianożęckiego (Elek-

tryczność) 100624
Rozwiązanie zadań ze Zbioru zadań z mechaniki

103291
Rozwódka 99201
Rozwój garbarstwa w ostatnich latach trzydzie-

stu 104617
Rozwój Krajowej Stacji Doświadczalnej Che-

miczno-Rolniczej w Dublanach 104599
Rozwój techniki przyrządów ratowniczych

w górnictwie 99257
Rozwój własności na Litwie w dobie 102381

Ród filomatów 102145
Rój. Nowa Seria 100053
Równowaga ustrojów sprężystych 103742
Różne koncepcje wolności w rozwoju historycz-

nym 102298
Rubikon 101226
Ruch naukowy w zakonach św. Franciszka

103015
Ruchanka j sport ukräıns’köı emı̀grac̀ı̈ı 101721
Rukovodstvo po javočnoj sistemě 103989
Rusałeczka 101502
Rusałka 101503
Rusǐs-judǐser bahn-rajzender 104931
Rusǐs-judǐser počtowoj adresen-šrajber 104932
Russkij w Poľsi 100777
Russko-pol’skaja kampanija 1918-1920 101652
Rym-cym 101134
Rys historyczny prowincjonalnego ustawodaw-

stwa synodalnego w Polsce 102299
Rysunek na I szczeblu programowym 104548
Rysunki maszynowe 102770
Rytm amerykański 101334
Rzadki przypadek nadwrażliwości miejscowej

na działanie środków 104215
Rzadki przypadek przerzutu raka sutka do mię-

śni 103357
Rzymianie Wschodu 101227

S. O. S. Nobile 100558–9
Ša⊂arê tešûb

¯
ā(h) 104494

Sadite derev’ja 103131–3
Sadok vǐsnevij 101798
Sagen der Beskidendeutschen 103475–6
Sagen der Deutschen in Galizien 103477–8
Sagen der Deutschen in Wolhynien und Polesien

103479
Saint François d’Assise 99309–18
Sakuntala 101739
Saletra 99587
Salome 105522
Salon. Stopień 1 101304
Sēp̄er Šālôš demā⊂ôt

¯
101505

Salut à l’Ukraine 103688–91
Salve Regina 105588
Sam na sam 103859
Sammlung Gemeinnütziger Vorträge 101512
Sammlung Göschen 103485
Samorząd 102280, 105784
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SAMORZĄD Indeks tytułowy SIEBZEHN

Samorząd terytorjalny 101117
Samotne wiersze 101161
Samoubijstvo i Christos 100050
Samoučitel’ pol’s’köı movi dlja ukräınc̀ıv 104426
Samouczek języka angielskiego 101766
Samouczek języka włoskiego 101767
Samouczek Techniczny (1921-1937) 100163–4,

101670
„Samùıl Bem ı̈ zjat’” 104427
San Toy 99203–4
Sanitarno-statystyczne stosunki Polski w okresie

1919-1928 103446
S. ap̄r̂ır̂ım 100741–50
Satyra na główne prądy dwudziestego wieku

99872
Satyry codzienne 100655
Sąsiedztwo Kujawsko-Krzyżackie 1235-1343

104996
Sb́ırky historických pov́ıdek a román °u 103474
Ščedrôvki vôbrav z ust. naroda v Chodorôvščiǹıe

101784
Scena Polska 105025, 105027
Scherzo 102761
Schi-ha and one step shimmy 100094
Schlachten des Weltkrieges 102176
Schlesien ein deutsches Land 102927
Schloss der deutschrechtlichen Stadt Posen

99261
Das Schrifttum über die Deutschen in Wolhynien

103480
Das Schulrecht der deutschen Minderheit in Po-

lnisch-Oberschlesien 100106
Das Schulrecht der Europäischen Minderheiten

100106
Der Schulze von Gromaden 100424
Der Schwede vor Gleiwitz 100535
La science du travail et son organisation 99447–9
The science of labour and its organization 99450
Ščo robiti po čital’njach „Prosv̀ıti” 101815
Sēd

¯
er ⊃ôlām 99324

Segen der Arbeit 102927
Šejdim-tanc 100883
Sejfer h. asidim [...] 99960
Sekcja Prawnicza Towarzystwa Wiedzy Wojskowej

102640
Dos seksuele lebn baj mener un frojen 99686
Self-determination 1919 102237

Seljans’ka B̀ıbl̀ıoteka 101781–3
Seljans’ka B̀ıbl̀ıoteka”. Teatral’na Ser̀ıja 101789
Sel’skij učitel’ 105407
Sen Janka 101548
Sen Kini 101157
Sen Marysi 99482
Sen o szczęściu 103860–2
Le sens de la douleur 99451
Sensacyjne zdarzenia 99341
Les sensations de la peau tact, pression 99452
Śep̄at

¯
⊃āb

¯
ōt
¯

100751
Śep̄at

¯
⊂amēnû 100752–3

Śep̄at
¯
-⊂amı̂ 103252–61

Ha-sēp̄er 100754
Sēp̄er ha-h. ăŝıd

¯
ût
¯

101480–1
Sēp̄er ha-mísh. āq̂ım ha-ša⊂ăšû⊂ı̂m weha-

hit
¯
e⊂almût

¯
103262

Sēp̄er ha-š̂ır̂ım 101466–9
Sēp̄er h. aŝıd

¯
ı̂m 99961–2

Sēp̄er mô⊂ăd
¯
ı̂m 103211

Ha-seqôyt. ha-yôt
¯
ēr s.ā

⊂ı̂r 100755
Serca 100057
Serce matki 103863–4
Serce mimozy 101883
Serce mojej królowej 103692
Serce wskazuje drogę 100098
Sered vičnich led̀ıv 102768
Serenada 104346
Sérénade espagnole 100153
Sérénade hongroise 99193
Sergej Mjasojedow 103032
Ser̀ıja Doktorskich Dissertac̀ıj, Dopuš̌cennych k Zaš̌ciťe

v Imperatorskoj Voenno-Medicinskoj Akademı̀i v
1902-1903 Učebnom Godu 104464

Ser̀ıja Doktorskich Dissertac̀ıj, Dopuš̌cennych k Zaš̌ciťe
v Imperatorskoj Voenno-Medicinskoj Akademı̀i v
1904-1905 Učebnom Godu 104280

Ser̀ıja Doktorskich Dissertac̀ıj, Dopuš̌cennych k Za-
š̌ciťe v Imperatorskoj Voenno-Medicinskoj Akademı̀i
v 1907-1908 Učebnom Godu 103456

Serodyagnostyka spraw zakaźnych 104967
Šet

¯
ê tešûb

¯
ôt
¯

105404
Siano 101501
Siarka 99588–9
Siebenbürgenfahrt 100425
17 [siebzehn] Jahre im Amt 100426
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SIEDLUNGSTÄTIGKEIT Indeks tytułowy SŁÓWKO

Die Siedlungstätigkeit des Deutschen Ordens im
östlichen 105432–3

Sielanka polska 102842
Sielos aidas 99641
Sieroce gniazdo 104098
Siew kapusty głowiastej na miejsce stałe 99864
Sigismond Krasiński et Henry Reeve d’aprés leur

102146
Ś̂ıh. ôt

¯
100756

S. ijenistǐse Folks-Bibljotek 100036
Siła amylolityczna soku w różnych odmianach

ziemniaków 99354
Siły elektryczne, występujące na granicy faz die-

lektryków 102412
Siły wytwórcze Litwy, obliczone na podstawie

teorii 101272
Šimuš ha-lāšôn 100757
Sinteza ukräınstva ı̀ rus’kosti 102571
Sip̄riyat

¯
ha-Menahēl 99965

Sip̄rût
¯

ha-histôriyā(h) ha-yísrā⊃ēl̂ıt
¯

101482–3
Śip̄tê kohēn 104488–9
Sipûr̂e Bûq̂ı ben Yogl̂ı 100768–9
Sipûr̂ım 100654
Š̂ırat

¯
ha-zāmı̂r 100768–9

Š̂ır̂ım 100758
Š̂ır̂ım le-yāldê Yísrā⊃ēl 100759–60
S̀ıstema amerikans’kich kröıv 100043
Sistematičeskij (dajuščij programmy na každoe

otděl’noe zanjatie) 104699
Sita 105589–91
Sita szklane, ich zastosowanie i wyrób 104074
Six-days 100189
Six morceaux 99469, 99478, 99483, 99570
Skalmierzanki 102658–9
Skalmierzanki czyli Koniki zwierzynieckie

102660–1
Skarbczyk Młodzieży 102435
Skarbnica Milusińskich 101829–30, 101832–6
Skarbnica Polska. Seria 3 105614
Skarbnica Polska. Seria 4 105593
Skarga 104700
Skarga duszy 101398–9
Skaut 103693
Skąd brać pieniądze 99359
Skąd pierwsze gwiazdy 104347–50, 104358–66,

104351
Skąd przyjdzie pokój 102387

Skład wyznaniowy i zawodowy rad gminnych
105785

Skład wyznaniowy wschodnio-galicyjskiego ciała
sędziowskiego 105786–7

Składnia słowa łacińskiego w formie słownika
100244

Škol’nyj èkzamen" po èksperimental’no-peda-
gogičeskim" nabljudenijam" 102574

Skorowidz miejscowości całego województwa
pomorskiego, powiatu bydgoskiego 102307

Skorowidz opłat stemplowych z uwzględnie-
niem dokonanych 101324

Skowroneczek boski 100157
Skrót geografji Europy 103292
Skrót geografji lądów pozaeuropejskich przysto-

sowany do programu 103293
Skrót geografji Polski 103294
Skrzypek w Salonie 99201
Skutki adopcji cywilnej w kościelnem prawie

małżeńskiem 102300
Slavische Literaturgeschichte 103485
Slavǹı pobratimi 105387
Slezské dialogy 99957
Šljachami na Solovki 100259
Sławetny cech szewski królewskiego i wolnego

miasta 103043
„Słodki łubin” 104393
Słońce za murem 105481
Słowniczek kieszonkowy polsko-czeski 101066
Słownik francusko-polski i polsko-francuski

101768–70
Słownik gwar polskich 104287–8
Słownik kieszonkowy czesko-polski i polsko-cze-

ski 101067
Słownik kieszonkowy niemiecko-polski i polsko-

-niemiecki 101771
Słownik kościelny łacińsko-polski 99626
Słownik łacińsko-polski 100373
Słownik podręczny francusko-polski i polsko-

-francuski z wymową 101772–6
Słownik terminów filozoficznych polskich uży-

tych w przekładzie 102978
Słownik wyrazów obcego a mniej jasnego pocho-

dzenia 104289–90
Słowo wstępne 103154
Słówko na czasie w poważniejszej sprawie

100570
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Służba Bogu i Polsce 102261
Służba Boża 105814
Smętna pieśń 101811–2
Smı̀ch ı̀ pravda 101785
Smok i cygan oraz inne bajki 102943
Smutna opowieść 104352
Smutną jest dusza moja 104354–6, 104358–66,

104353
Smutne serca 102948
Snopków 104388
Sny mojej miłości 101135
Soc̀ıalističeskoe junošeskoe dvižeǹıe za-granicej

i v" Ross̀ıi 100557
Socjalna demokracja w świetle historji kultury

102818
Sodalis Marjanus 100952
Soderžaǹıe i charakter" poèz̀ıi I. S. Nikitina

102804
Les soeurs Vachette 99706–7
Sofokles: Antygona 105796
S. ohŏrayim 102564
Soh. rǐser šlissel 104933
Le Soir 102916
Sokół 103694
Soldačina 100026
Some observations on tomato plants from seed

99865
II Sonata (orawska) na fortepian 105688
Sonatina 105689
Sonatine C-dur 99555
Sonatine F-dur 99556
Sonatine G-dur 99557
Sonatine H-moll 99558
Sonety Józefa Hieronima Kajsiewicza 101608
Sonety z Tatr 105115
Songe d’automne 99670–2
Sonntagssegen 100427
Sostav" krovi i konstituc̀ıja dětskago těla 104471
Sowiniec 100225
Spahis i murzynka 99277
Spalanie węglowodanów i jego zaburzenia

w świetle 99334
Spanienreise 100428
Španǐs durk

¯
draj šprak

¯
n 105701

Das Spar-Experiment: System Dr. Killing 102583
Speech of the Minister of Posts 102029–30

Spis gorzelń rolniczych i przemysłowych oraz
rektyfikacyj 105792

Spis książek z XV wieku Książnicy Seminarjum
103016

Spis lekarzy weterynaryjnych w Rzeczypospoli-
tej Polskiej 102032

Spis łuskoskrzydłych ziemi sandomierskiej III
104759

Spis vidan’ Tovaristva „Prosv̀ıta” u L’vov̀ı 1868-
-1924 101816

Spis ziemian ziemi: kaliskiej, kieleckiej, lubelskiej,
łomżyńskiej 105793

Spisek w Teheranie 100202
Spisok" gorodov" rossijskoj imper̀ıi, v" koich na-

chodjatsja 103298
Špjonen 103032
Splendide 103695–6
Społeczna ochrona dziecka przed gruźlicą 99238
Sposoby racjonalnego zaprawiania ziarna siew-

nego 105478
Sposób i metoda nauczania w polskich szkołach

104166
Spostrzeżenia kliniczne nad nowym środkiem

nasennym krajowym 101554
Spostrzeżenia nad drobnoustrojami tlenowem[!]

rozkładającemi błonnik 100022
Spostrzeżenia nad ustrojem dawnej Polski

101279
Spostrzeżenia przy stosowaniu tzw. kuracji buł-

garskiej 101916
Spotęgujmy samorzutność mas 101795
Spotkajmy się na linji A-B 103865
Spotkamy się na Nowym Świecie 103866, 103869-

-70, 103867–8
Spotkanie 101228
Spółdzielcom na drogę 103332
Spółdzielczość 103332
Spółdzielczość i oszczędność 103331
Spółdzielnia uczniowska w środowisku wiejskim

101058
Spółki akcyjne wobec nowego prawa akcyjnego

100938
Sprachmischung in Oberschlesien 101568
Sprachmischung und anderes 101569
Spravočnaja knižka francuzskich nepravil’nych

glagolov 101437
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Sprawa felczerska w oświetleniu rzeczowem
i bezstronnem 104830

Sprawozdania z Prac Państwowego Instytutu Farma-
ceutycznego 101496, 101496

Sprawozdanie delegata Rady m. Krakowa 99269
Sprawozdanie Izby Rzemieślniczej w Poznaniu

za czas 100484
Sprawozdanie organizacyjne KCKP(b)U 104934
Sprawozdanie skarbnika Polskiego Lekarskiego

Towarzystwa Radiologicznego 101731
Sprawozdanie z badań petrograficznych na ob-

szarze arkusza 104169
Sprawozdanie z działalności Komitetu Budowy

Pomnika 101732
Sprawozdanie z działalności Obserwatorjum

Astronomicznego i Meteorologicznego 102522
Sprawozdanie z I Belgijskiego Kongresu Neuro-

logów 99453
Sprawozdanie z konferencji w sprawie kultury

100848
Sprawozdanie z 10-letniej działalności Państwo-

wej Szkoły Położnych 104457
Sprawozdanie ze Zjazdu Międzynarodowego

w sprawie ochrony 103757
Sprawy Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 102419
Sprawy o odszkodowania za rekwizycye przed

forum 104454
Sprawy Zdrowia Publicznego - Instytut Spraw Spo-

łecznych 100858
Sprytna Kasia 99482
Spuren deutscher Volkskunst schlesischer Her-

kunft in Mittelpolen 99261
Šriften 103286–7, 105667
Šriftn 100024–6
St. Przybyszewski, der Redakteur der „Gazeta

Robotnicza” 105797
St. Przybyszewski, redaktor „Gazety Robotni-

czej” w walce 105798
Staatsrechtliche Stellung der Freien Stadt Danzig

101316
Stacja doświadczalna w Cheshunt koło Londynu

99866
Stacja Ochrony Roślin Towarzystwa Ogrodniczego

Warszawskiego (seria) 100246–7, 100249–50
Stacja Ochrony Roślin w Wilnie (seria) 102620–1,

102623–5

Stacja Ochrony Roślin Wileńskiej Izby Rolniczej (se-
ria) 102622

Stacje Drogi Krzyżowej 103269
Stadt und Schloss Bentschen 99187
Stała nam się nowina 99482
Stałe dielektryczne rozcieńczonych roztworów

elektrolitów silnych 102313
Stan fizyczny młodzieży wstępującej na wyższe

uczelnie 102935
Stan hygieny i stan zdrowotny dzieci szkół

101078
Stan opieki nad zdrowiem ludności wiejskiej

100849
Stan szkolnictwa i projekt budowy szkół 104637
Stan uzębienia i ogólnej czystości ciała dzieci

101079
Stan walki z gruźlicą na wsi 103758–9
Stan współczesny wiedzy o wściekliźnie a szcze-

pienia 104418
Stanisław i Anna Oświecimowie 104357
Stanisław Moniuszko (1819-1872) 99559
Stanisław Samuel Szemiot 102843
Stanisław Słupski 103029
Stanisława Staszica nauka moralna 102844
Stanowisko Kazimierza Wielkiego wobec Pozna-

nia 101009
Stanowisko młodszej kultury oryniackiej w Prze-

gorzałach 100226
Stanowisko paleolityczne na Krowodrzy, przed-

mieściu Krakowa 100227
Štarke un šwak

¯
e 100883–4

Staroświecki kujawiak 103658
Statut 105220, 105257
Statut emerytalny dla funkcjonarjuszów stałych

Kasy Oszczędności 105200
Statut K. P. U. Kasy Pośmiertnej Urzędników

105252
Statut Kaliskiego Towarzystwa Prawidłowego

Myśliwstwa 102045
Statut Karmelickiego Bractwa Dobrej Śmierci pod

wezwaniem 104436
Statut Kasy Centralnej Rolniczych Stowarzyszeń

Pożyczkowych 105136
Statut Kasy Chorych dla Majstrów przy Stowa-

rzyszeniu 105157
Statut Kasy Chorych Fabryki pod firmą 105158
Statut Kasy Chorych m. Krakowa 105160
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Statut Kasy Chorych Uczniów przy Stow. Przem.
105162

Statut Kasy Chorych Uczniów przy Stowarzysze-
niu Przemysłowem 105163

Statut Kasy Chorych „Unitas” Związku Kapła-
nów Diecezji 105164

Statut Kasy Chorych w Białej 105137
Statut Kasy Chorych w Bielsku 105138
Statut Kasy Chorych w Bydgoszczy 105139
Statut Kasy Chorych w Chojnicach 105140
Statut Kasy Chorych w Drohobyczu 105141
Statut Kasy Chorych w Gnieźnie 105142
Statut Kasy Chorych w Grodzisku 105143
Statut Kasy Chorych w Grudziądzu 105144
Statut Kasy Chorych w Inowrocławiu 105145
Statut Kasy Chorych w Krakowie 105146
Statut Kasy Chorych w Lesznie 105147
Statut Kasy Chorych w Ostrowie 105148
Statut Kasy Chorych w Poznaniu 105149
Statut Kasy Chorych w Rzeszowie 105150
Statut Kasy Chorych w Starogardzie 105151
Statut Kasy Chorych w Stryju 105152
Statut Kasy Chorych w Szamotułach 105153
Statut Kasy Chorych w Toruniu 105154
Statut Kasy Chorych w Wągrowcu 105155
Statut Kasy Chorych w Zamościu 105156
Statut Kasy Członków Związku Rzemieślników

Chrześcijan 105165
Statut Kasy Emerytalnej dla robotników Kolei

Państwowych 105166
Statut Kasy Emerytalnej Duchowieństwa Prawo-

sławnego w Polsce 105167–9
Statut Kasy Emerytalnej Pracowników Samorzą-

dowych Rzeczypospolitej Polskiej 105171
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracowni-

ków Elektrowni Łódzkiej 105172
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracowni-

ków Gazowni Miejskich 105173
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracowni-

ków Kolei Elektrycznej Łódzkiej 105174–5
Statut Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracow-

ników Łódzkich Wązkotorowych[!] Elektrycz-
nych 105176

Statut Kasy im. Mianowskiego 105179, 105181–2
Statut Kasy Koleżeńskiej Członków Koła War-

szawskiego Związku 105184

Statut Kasy Koleżeńskiej Pożyczkowo-Oszczęd-
nościowej Pracowników Kol. 105185

Statut Kasy Koleżeńskiej Pożyczkowo-Oszczęd-
nościowej przy Zarządzie Okręgowym 105186

Statut Kasy Koleżeńskiej Pracowników Stacji Au-
tomatycznych 105187

Statut Kasy Koleżeńskiej Pracowników Umysło-
wych Warszawskiej Spółki 105188

Statut Kasy Koleżeńskiej Pracowników Wydziału
Drogowego Dyrekcji 105189

Statut Kasy Kredytowej Czł. Stow. Komiwojaże-
rów 105191

Statut Kasy Kredytowej Kupców i Przemysłow-
ców 105192

Statut Kasy Kredytowej w Warszawie, Spół-
dzielni 105190

Statut Kasy Kredytowej Właścicieli Nieruchomo-
ści miasta Warszawy 105193

Statut Kasy Kredytowej Zjednoczenie Kupców
i Przemysłowców 105194

Statut Kasy Kupiecko-Budowlanej, Spółdzielni z
ograniczoną odpowiedzialnością 105195

Statut Kasy Nauczycielskiej w Warszawie 105196
Statut Kasy Oficerskiej 6 Pułku Piechoty Legjo-

nów 105197
Statut Kasy Oszczędności m. st. Warszawy

105198
Statut Kasy Oszczędności miasta Dąbrowy

105199
Statut Kasy Oszczędności miasta Krakowa

105201–2
Statut Kasy Oszczędności Powiatu Łowickiego

105204
Statut Kasy Oszczędności Powiatu Siedleckiego

105206
Statut Kasy Oszczędności Powiatu Tomaszów Lu-

belski 105207
Statut Kasy Oszczędności Pracowników Wileń-

skiego Banku Ziemskiego 105208
Statut Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej

Członków Zjednoczenia Kolejowców Polskich
105210

Statut Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej Pra-
cowników Banku Handlowego 105211

Statut Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej Pra-
cowników Magistratu m. Wilna 105212
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Statut Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej
Urzędników Wspólnoty Interesów Spółdziel-
nia 105214

Statut Kasy Pogrzebowej Bractwa Trzeźwości
w Chełmży 105216

Statut Kasy Pogrzebowej Bractwa Żywego Ró-
żańca 105217

Statut Kasy Pogrzebowej Cechu Piekarskiego
w Toruniu 105218

Statut Kasy Pogrzebowej Izby Lekarskiej Wileń-
sko-Nowogródzkiej 105221

Statut Kasy Pogrzebowej Nauczycieli Koła Po-
znańskiego 105222

Statut Kasy Pogrzebowej Pracowników Depot
Wagonowego Warszawa 105223

Statut Kasy Pogrzebowej Pracowników Firmy
Konrad, Jarnuszkiewicz 105224

Statut Kasy Pogrzebowej Pracowników Poczt, Te-
legrafów 105226

Statut Kasy Pogrzebowej Pracowników Wago-
nowni Warszawa-Główna 105227

Statut Kasy Pogrzebowej przy Arcybractwie Po-
cieszenia 105228

Statut Kasy Pogrzebowej przy Centralnym Związ-
ku Woźnych 105229

Statut Kasy Pogrzebowej przy Katolickim Związ-
ku Stowarzyszeń 105230

Statut Kasy Pogrzebowej przy Radomskim Od-
dziale Związku 105231

Statut Kasy Pogrzebowej Robotników i Podmaj-
strów 105232

Statut „Kasy Pogrzebowej” Robotników Pań-
stwowej Fabryki Związków 105233

Statut Kasy Pogrzebowej w Oszmianie woje-
wództwa wileńskiego 105215

Statut Kasy Pogrzebowej Zawodowego Związku
Drużyn Konduktorskich 105234

Statut Kasy Pogrzebowej Związku Kapłanów
Diecezji Chełmińskiej 105235

Statut Kasy Pogrzebowej Związku Pracowników
Notarjatu 105236

Statut Kasy Pogrzebowej Związku Pracowników
Skarbowych Rzeczypospolitej 105237

Statut Kasy Pogrzebowej Związku Zawodowego
Drużyn Konduktorskich 105238

Statut Kasy Pogrzebowej Związku Zawodowego
Leśników 105239

Statut Kasy Pomocy Koleżeńskiej Pracowników
„Kurjera Porannego” 105240

Statut Kasy Pomocy Koleżeńskiej przy Izbie Le-
karskiej 105241–3

Statut Kasy Pomocy Parafjalnej na Wypadek
Śmierci 105244

Statut Kasy Posiłkowej XX. Emerytów Diecezji
Chełmińskiej 105246

Statut Kasy Pośmiertnej dla Czeladzi Ciesielskiej
105247

Statut Kasy Pośmiertnej Kopalni „Andaluzja”
w Kamieniu 105248

Statut Kasy Pośmiertnej Pracowników Goleszow-
skiej Fabryki „Portland” 105250

Statut Kasy Pośmiertnej Pracowników Śląskich
Kolejek 105249

Statut Kasy Pośmiertnej „Związku Niewiast Ka-
tolickich” 105253

Statut Kasy Pożyczkowej czyli Funduszu Zapo-
mogi Gminy 105255

Statut „Kasy Pożyczkowej Eksporterów” 105256
Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej

Funkcjonarjuszów Dyrekcji Lasów Państwo-
wych 105259

Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Pra-
cown. Skarbowych Okręgu Wołyńskiego
105263

Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Pra-
cowników Miejskich w Radomiu 105261

Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Pra-
cowników Skarbowych w Wilnie 105262

Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej Pra-
cowników Ubezpieczalni Społecznej 105264

Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej
„Przezorność” w Mińsku-Mazowieckim
105265

Statut Kasy Pożyczkowo-Oszczędnościowej „Sa-
mopomoc” przy Kole 105267

Statut Kasy Przezorności i Pomocy dla Osób
105269, 105271

Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Banku 105274–5

Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Elektrowni 105277

Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Fizycznych 105278
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Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Spółki 105280

Statut Kasy Przezorności i Pomocy Pracowników
Towarzystwa 105281–3

Statut Kasy Przezorności Pracowników Banku
Przemysłowego Warszawskiego 105285

Statut Kasy Przezorności Pracowników Kasy
Chorych 105288

Statut Kasy Przezorności Pracowników Krajo-
wego Towarzystwa Meljoracyjnego 105289

Statut Kasy Przezorności Pracowników Les Suc-
ceseurs[!] d’Albert 105286

Statut Kasy Przezorności Pracowników Miejskich
Zakładów Zaopatrywania 105290

Statut Kasy Przezorności Pracowników Państwo-
wej Wytw. Sap. 105291

Statut Kasy Przezorności Pracowników Po-
wszechnego Zakładu Ubezpieczeń 105292

Statut Kasy Przezorności Pracowników Stowa-
rzyszenia Dozoru Kotłów 105293–5

Statut Kasy Przezorności Pracowników Tow.
Przemysłu Naftowego 105298

Statut Kasy Przezorności Pracowników Towarzy-
stwa „Alfa Laval” 105297

Statut Kasy Przezorności Telefonistek przy Zarzą-
dzie Telefonów 105299

Statut Kasy Rękodzielniczej, spółdzielni zarejestr.
z ogr. 105300

Statut Kasy Robotniczej Pośmiertnej Kopalni „Ła-
giewniki” 105301

Statut Kasy Samopomocy Adwokatów i Aplikan-
tów Adwokackich 105302

Statut Kasy Samopomocy Członków Kolejowego
Przysposobienia Wojskowego 105303

Statut Kasy Samopomocy Członków Koła Wileń-
skiego Związku 105304

Statut Kasy Samopomocy Funkcjonarjuszów Po-
licji Państwowej Województwa 105305

Statut Kasy Samopomocy Koleżeńskiej na Wypa-
dek Śmierci 105306

Statut Kasy Samopomocy Koleżeńskiej Pracow-
ników Drużyn Konduktorskich 105307

Statut Kasy Samopomocy Koleżeńskiej Pracow-
ników P.K.P. 105308

Statut Kasy Samopomocy Koleżeńskiej Urzędni-
ków Banku Gospodarstwa 105310

Statut Kasy Samopomocy Oficerów i Urzędni-
ków Policji 105311

Statut Kasy Samopomocy Oficerów Policji Pań-
stwowej 105312–3

Statut Kasy Samopomocy Podoficerów Zawodo-
wych 42 Pułku 105314

Statut Kasy Samopomocy Pracowników Biur
Sejmu 105315–6

Statut Kasy Samopomocy Pracowników Fabrycz-
nych Firmy „Plutos” 105317

Statut Kasy Samopomocy Pracowników Pań-
stwowych Zakładów Inżynierji 105318

Statut Kasy Samopomocy Pracowników Prezy-
djum Rady Ministrów 105319

Statut Kasy Samopomocy Pracowników Ubez-
pieczalni Społecznej 105320

Statut Kasy Samopomocy Szeregowych i Etato-
wych Niższych 105322

Statut Kasy Samopomocy Szeregowych Policji
Państw. Województwa 105324

Statut Kasy Samopomocy Szeregowych Policji
Państwowej Województwa 105323, 105325–6

Statut Kasy Samopomocy Zjednoczonych Dru-
żyn Konduktorskich Polskich 105327

Statut Kasy Spółdzielczej 105329
Statut Kasy Spółdzielczej Duchowieństwa Diece-

zji Płockiej 105330
Statut Kasy Spółdzielczej Pożyczkowo-Oszczęd-

nościowej Rzemieślników Chrześcijan 105332
Statut Kasy Spółdzielczej Pracowników Instytucji

Miejskich 105333
Statut Kasy Spółdzielczej Pracowników Miej-

skich Zakładów Zaopatrywania 105334
Statut Kasy Spółdzielczej przy Stowarzyszeniu

Restauratorów 105337
Statut Kasy Spółdzielczej z Ograniczoną Odpo-

wiedzialnością 105328
Statut Kasy Spółdzielczej Związku Rewizyjnego

Polskich Spółdzielni 105339–40
Statut Kasy Stabilizacyjnej Pracowników Central-

nego Towarzystwa Organizacji 105341
Statut Kasy Stefczyka 105342
Statut „Kasy Stefczyka” spółdzielni z nieogr. od-

powiedzialnością 105343
Statut Kasy Stefczyka spółdzielni z ograniczoną

odpowiedzialnością 105344
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STATUT Indeks tytułowy STATUT

Statut Kasy Szewców Chrześcijan m. Wilna
105345

Statut Kasy Wsparć dla Robotników i Urzędni-
ków 105347

Statut Kasy Wzajemn. Ubezp. przy Wil.-Nowo-
gródzk. Izbie 105367

Statut Kasy Wzajemnego Ubezpieczenia Lekarzy
na Wypadek 105348–9

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Funkcjonariu-
szów Lasów Państwowych 105350–1

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Funkcjonariu-
szów Straży Więziennej 105354

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Funkcjonarju-
szów Straży Granicznej 105353

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy im. D-ra Leona
105356

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy na Wypadek
Śmierci 105357

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Odontologów
Polskich 105359

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Pracowników
Ministerstwa Komunikacji 105360

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy Pracowników
Spółdzielni „Współpraca” 105361

Statut Kasy Wzajemnej Pomocy XX. Profesorów
Seminarjum 105364

Statut Kasy Wzajemnych Ubezpieczeń na Wypa-
dek Śmierci 105365–6

Statut Kasy Wzajemnych Ubezpieczeń przy Wi-
leńsko-Nowogródzkiej Izbie 105368

Statut Kasy Zaliczkowej Drukarzy i Pokrewnych
Zawodów 105369

Statut Kasy Zaliczkowej i Oszczędności w Tucho-
wie 105370

Statut Kasy Zaliczkowej Lekarzy, stowarz. zare-
jestrowanego 105371

Statut Kasy Zapomogowej Członków Apostol-
stwa Modlitwy Parafii 105373

Statut Kasy Zapomogowej dla Inwalidów, Wdów
105374

Statut Kasy Zapomogowej w Poznaniu Towarzy-
stwo sądownie 105372

Statut Kasy Zapomogowej w Wypadkach Śmierci
105375

Statut Kasy Zapomogowo-Oszczędnościowej
Pracowników Elektrowni Warszawskiej
105277

Statut Kasy Zasiłków Pośmiertnych dla Urzędni-
ków 105377–8

Statut Kasyna i Koła Literacko-Artystycznego we
Lwowie 105755–7

Statut Kasyna i regulaminy 105766
Statut Kasyna Obywatelskiego w Poznaniu za-

twierdzony uchwałą 105761
Statut Kasyna Obywatelskiego w Toruniu i spis

105762
Statut Kasyna Oficerskiego 6 Pułku Piechoty Le-

gjonów 105763–4
Statut Kasyna Państwowych Urzędników

105765
Statut „Kasyna Powszechnego” (dawniej Resursa

Urzędnicza) 105767
Statut Kasyna Urzędniczego w Krakowie 105768
Statut Kasyna Urzędniczego w Poznaniu 105769
Statut Powiatowej Kasy Oszczędności w Pińsku

105205
Statut Seminarium Metropolitalnego Świętego

Jana Chrzciciela 101634
Statut Spółdzielni Kredytowej pod firmą Kasy

Przemysłowców 105268
Statut Spółdzielni Oszczędnościowo-Kredyto-

wej „Przezorność” z ograniczoną odpowie-
dzialnością 105266

Statut Spółdzielni Oszczędnościowo-Kredyto-
wej Związku Nauczycielstwa Polskiego
105379

Statut Spółdzielni pod firmą Kasa Spółdzielcza
Pracowników 105335

Statut spółki akcyjnej p. f. Karpacka Spółka
104550

Statut spółki akcyjnej pod firmą: „Juljusz Meinl”
100063

Statut spółki akcyjnej pod firmą: Jurata Uzdro-
wisko 100255

Statut spółki akcyjnej pod firmą: Karol Korn
104509

Statut spółki akcyjnej pod firmą: Karolewska Ma-
nufaktura 104520

Statut stowarzyszenia Kasa Bezprocentowego
Kredytu Rzemiosła Chrześcijańskiego 105135

Statut stowarzyszenia Kasa Przezorności Pracow-
ników Firmy „Silemin” 105287

Statut stowarzyszenia Kasa Samopomocy Pra-
cowników Zarządu Głównego 105321
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STATUT Indeks tytułowy SUITA

Statut Stowarzyszenia Kasy Oszczędnościowo-
-Pożyczkowej Pracowników Państwowej Wy-
twórni 105213

Statut Stowarzyszenia pod nazwą Kasa Bezpro-
centowego Kredytu 105134

Statut Stowarzyszenia pod nazwą Kasa Wzajem-
nej Pomocy 105358

Statut Stowarzyszenia pod nazwą Kasa Wzajem-
nej Pomocy 105363

Statut stowarzyszenia zarejestrowanego pod na-
zwą Kasa Samopomocy 105309

Statut stowarzyszenia zarejestrowanego pod na-
zwą Kasa Wzajemnej 105362

Statut wraz ze sprawozdaniem Kasy Pogrzebo-
wej Pracowników 105225

Statuta Kasy Oszczędności miasta Rzeszowa
105203

Statuten der Sparkasse der Angestellten der Ak-
tien 105296

Statystyka sanitarna jako podstawa nauczania hi-
gjeny społecznej 103447

Staubuntersuchungen in einigen Zürcher Schu-
len 105808

Stefan Żeromski, prorok niepodległości 101229
Stefanja 103697
Stenografia polska według systemu Gabelsber-

gera-Polińskiego 104636
Der sterbenden Welt 105592
Štic-Kase bajm Cek

¯
fun Šnajder, Futer-kirzner,

Hilt 105245
Štilkajtn 99190
Stimulant 101400
Štimungen 103196
Sto lat w rozwoju Niemirowa-Zdroju 104153
Sto tisjač 104567
Die štolce Kurlanderin 99977
Di štolce Kurlandern 99978
Stosowanie dijodtyrozyny w przypadkach nad-

czynności tarczycy 104588
Stosowanie intractum digitalis w przypadkach

niewydolności serca 104589
Stosowanie lipjodolu w celach leczniczych w rop-

niach 103975
Stosowanie preparatu śledzionowego „spleno-

sanu” w przypadkach niedokrwistości
104590–1

Stosowanie promonty w stanach wyczerpania
nerwowego 101917

Stosunek adwokata do sędziego 100343
Stosunek Czech do Polski 105623
Stosunki handlowe śląsko-polskie za Kazimierza

Wielkiego 101718
Stosunki na księżycu 99873
Stosunki przemysłu w powiecie brodzkim

103137
Stosunki sanitarne i choroby epidemiczne w Byd-

goszczy 103930
Stosunki społeczne i ekonomiczne w Prusiech

Królewskich 103493
Stracenie członków Rządu Narodowego podczas

Powstania 104831
Streszczenie wykładów prawa handlowego

102267
Streszczony kurs morskiej praktyki 103118
Str̀ıčkami v žittja 100680
Stručné Poučky 104756
Struktura naszego samorządu 99215
Stryj Agapit 105027
Strzał przez śmigło 104064
Studia nad włośniami 102263
Studia z konduktometrii 102314–6
Studia z Zakresu Historii Literatury Polskiej 100322
Studien über die Entwicklung der Prothallien

104762
Studien über die Festigkeit von Dielektrika

105455
Studja metodą spodogramową Molischa nad su-

rowcami leczniczemi 100351
Studja nad metodami ilościowego oznaczania al-

kaloidów 100352–3
Studja z dziedziny analizy spektralnej 102413
Studya statystyczne z dziejów Uniwersytetu Ja-

giellońskiego 1433/4-1509/10 103959
Stulecie Obserwatorjum Warszawskiego

102523–4
Štunda ı̈̈ı bludna nauka 104568
Stwardnienie wieloogniskowe a nakłucie lędź-

wiowe 100472
Šû”⊂ā 104493
Les substances algogènes 99454
Les suecana de la „Biblioteca Casanatense”

104923
Suita orawska 105690–1
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ŠULH. ĀN Indeks tytułowy SZTAJEREK

Šulh. ān ⊂ārûk
¯

104494–503
Sulima 104608
Suomalaisen Tiedeakatemian Toimituksia. Sarja B

104918–25
Sur l’action bactéricide des larmes 100253
Sur l’excitabilité des différents muscles 99455
Sur l’excitabilité des muscles dégénérés 99456
Sur l’indicaison[!] du terrain dans la plaine

102594
Sur l’irrationalité des intégrales indéfinies 101054
Sur la fluorescence à raies 101840
Sur la fluorescence de la vapeur 103369
Sur la restitution du testicule 102235
Sur la spécificité des nerfs 99457
Sur le rayonnement de la résonance 103370
Sur les écarts entre la courbe calculée 99458
Sur les fonctions indépendantes 100705–9
Sur les multiplicateurs des séries orthogonales

101055–6
Sur une méthode dynamique simplifiée pour me-

surer 102414
Sur une méthode nouvelle pour mesurer l’absor-

ption 99639
Le surmenage scolaire 99459
Les survivances traditionnelles du culte des

ancêtres 102147
Šv. Kazimiero Draugijos Leidinys 99745, 99759
Svatannja v nec’kach 101786
Sveikatingumas kaimo pirkioje 100850
Světová Knihovna 102096
Šviesa 101521, 101537–9
Sv̀ıtlana Charčenko 104428
Svjatij r̀ık 1933 104538
Sygnalizacja nautyczna na polskim wybrzeżu

101261
Sygnatury genealogiczne przyjęte i zalecone

przez Polskie 102615
Syjonizm - jego cele i jego trudności 101495
Sylwetki bernardynów poznańskich 103017–8
Syrena 102597
System dydaktyczno-pedagogiczny Komisyi

Edukacyi Narodowej 103960
System wychowawczy Zgr. Zmartwychwstania

Pgo. i jego 102069
Systematyczny Kurs Nauk 102747–50
Systematyczny spis rzeczy, zawartych w „Szkole

Polskiej” 103955

Szacunek dochodu społecznego w r. 1929 101688
Szarek buraczany (Bothynoderes punctiventris

Germ.) na Wołyniu 102627
Szarotki 102598
Szczepienia ochronne przeciw gruźlicy 104968
Szczepionki pasteurowska i karbolizowana w Za-

kładzie Pasteurowskim 104419
Szczerk 104671
Szczęście w zaświatach a rzeczywistość na ziemi

99278
Sześć kolęd na „Pasterkę” 104141
Sześć pieśni 104310, 104326, 104347, 104353,

104358–66, 104377, 104383
Sześć pieśni do Matki Boskiej 103933
Szewczyk Jun-Lu 100524
Szkaplerz wiarusa 99806
Szkaplerz wiarusa dla ludu wiejskiego 99807
Szkic Historyczny 102349
Szkic zasadniczych podstaw gospodarki kolejo-

wej i zastosowanie 101269
Szkice polsko-rumuńskie 105717
Szkice z Puszczy Białowieskiej 102395
Szkoda kwiatów 99824
Szkolenie lekarzy higjenistów w Rosji 100851
Szkolnictwo niemieckie w Polsce 102075
Szkoła ambasadorów 100397
Szkoła biegłego pisania na maszynie 103329
Szkoła gry na trąbce, skrzydłówce, kornecie

103926
Szkoła Podchorążych WP Ostrów 1918 103378
Szkoła pruska w ziemiach polskich 103961
Szkoły higjeny 100852
Szkoły 1- i 2-klasowe 101075
Szlachetne i nieszlachetne 100853
Szlachta czynszowa czyli Kłótnia o wiatr

102662–3
Szlakiem jeńców z Turkiestanu do Niepodległej

Polski 100485
Szmuglerka 103698
Szoferka 101119, 101121
Szopka hrubieszowska 100208
Szopka wioślarska 101826
Szopka zamojska 100209
Szpieg 101490
Szpital homeopatyczny w Sztutgarcie 101918
Szpital Świętego Ducha w Warszawie 104997
Sztajerek warszawski 101136
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SZTUCZNE Indeks tytułowy TAJEMNICA

Sztuczne wylęganie kurcząt 102247
Szturmowcy budownictwa kolektywnego

103324
Szukanie szczęścia 104060
Szum drzew 99560
Szumią pola 99561
Szwambranja 105695
Szybkość wiązania się kauczuku z siarką podczas

104688
Szymona Szymonowicza Flagellum livoris

100356

Ś. p. Jan Ptaśnik jako badacz przeszłości miast
100993

Ś. p. ks. Jan Fijałek 100994
Śakuntala czyli Pierścień fatalny 101740–1
Ściana śmiechu 104656
Ściegi ozdobne 100798
Śląska Stacja Ochrony Roślin w Cieszynie (seria)

105473, 105477–8
Śmierć w laurach sławy 99279–80
Śmierć wódce 101745
Śmiertelna gra 103991
Śmiertelność niemowląt m. Wilna 105450
Śmiertelny wypadek palacza przy czyszczeniu

kotła 100587
Śp. Frańciszek Schroeder profesor gimnazyum

Chełmińskiego, długoletni 105028
Śp. prof. dr. Franciszek Krzyształowicz 105046
Śpi w blaskach nocy 104296, 104367
Śpiący rycerz w Tatrach 100919
„Śpiewajmy Panu” 99255
Śpiewak w obcej stronie 102917
Śpiewniczek kowieński 100502
Śpiewnik dla młodzieży na cztery głosy mieszane

99562–6
Śpiewnik dla młodzieży na 4 głosy mieszane

99567–8
Śpiewnik pomorski 102465
Śpiewnik wielkopolski 102466
Średnie szkolnictwo zawodowe w świetle po-

trzeb polskiego 102239
Św. Jan Kapistran i zaprowadzenie bernardynów

103019
Św. Julja panna i męczennica 101582
Św. Paweł pierwszy pustelnik 101583–4
Św. Stanisław, biskup i męczennik 101585
Świat chorych dusz a radość życia 101884

Świat obiecany 102103
Świat się kończy 105593–5
Świat wspomnień 101047
Światopogląd religijny 102241
Świeca Piusowa w Archikatedrze Warszawskiej

99792
Święta Rozalia patronka przeciw zarazie 105116
Święto księżyca 100525
Świętokradztwo w Poznaniu 100169
Święty Boże Święty Mocny 105522–3
Święty Franciszek z Assyżu na tle swojej 99319
Święty Zygmunt 100169

Ta i ta! U sia, sia 99825
Tabakierka gemischt für verschnupfte Leute

102256
Tabela kubiczna miary metrycznej dla drzewa

okrągłego 102695
Tabela składek na wszystkie ubezpieczenia spo-

łeczne, opłat 100344–5
Tablice do obliczania składek ubezpieczeniowych

i opłat 100346
Tablice gęstości olejów mineralnych 105460
Tablice matematyczno-techniczne 102771
Tablice porównawcze miar, wag i monet krajo-

wych 100140
Tablice zamiany gęstości zboża w stanie zsypnym

105461
Tablice zamiany miar rossyjskich i nowopolskich

100141
Tablice zamiany miar rosyjskich i nowopolskich

100142–3
Tablic̀ı do občisljuvanja masi dereva 104422
Tablicy dlja perevoda russkich" i novopol’skich"

měr" 100144
Taddy Hild - Król Detektywów 105126
Tadeáš 101230
Tadej 101231
Tadeusz 101232–3
Tadeusz Joteyko jako twórca polskiej opery histo-

rycznej 99496
Tainstvennyja Priključeǹıja Šerloka Cholmsa Zname-

nitago Syš̌cika 103212–3
Tajemnica domu towarowego 102104–5
Tajemnica Fenchurch-Street 99341
Tajemnica Genui 101270
Tajemnica odszczepieństwa i rozdziału w Króle-

stwie Bożem 105642
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TAJEMNICA Indeks tytułowy TÔRĀ(H)

Tajemnica spowiedzi 101099–100
Tajemnice Charlie Chaplina 101043
Tajemnice haremu 104203
Tak samo 105039
T. al boqer 100761
Ha-Talmûd

¯
û-mad

¯
ā⊂ê ha-tēb

¯
ēl 102328

Taltal̂ım 100711, 100713, 100715, 100727–9,
100732, 100737–8, 100755, 100766

Tancerzu mały mój 102182, 102221
Tango Chloy 102467
Tango dla ciebie 103871–4
Tango Messal 103699–701
Taniec Warjatów 101271
Taniec zbójnicki 103924, 105596
Tantum ergo 104132, 104142
Tantum ergo Sacramentum 104132
„Tańcuj, czarne dziewczę z puszty” 102222
Tańcz Laszko biała 103702–4
Taraxacum officinale 101919–20
Teater-gan-⊂ejden 99332
Teatr Ludowy (Poznań) 105034, 105110
Teatr pod gołym niebem 101851
Teatr Popularny. Seria 1 100052
Teatr „Rewia” w Poznaniu 102462
Teatr Szkolny i Domowy 100516–8
Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka Vidavnictva „Rusalka” 100778,

101786, 101788, 101790
Tèatral’naja Kǹıžǹıca 103937
Teatras 102652
Technika powieści Żeromskiego 100322
Technika pracy umysłowej 100323
Teletechnik 99185
Teoria kaloryczna odżywiania w świetle współ-

czesnej nauki 101272
Teorja algogienów 99460
Teorja i praktyka cementowania (nawęglania) że-

laza 102772
Teorja kaloryczna 101272
Teorja samorządu 105788
Teraźniejsze zagadnienia geometryi 105443
Termometr srebrny 99349
Těš́ın Silesia, an integrant part 103303
Tęcza 104779
„Tęsknota za lasem” 99569
Thamar 102468
Le Théâtre National en Pologne 101234
Theorie der Orthogonalreihen 101057

Théorie psycho-physiologique de la droiterie
99461

A theory of the business cycle 101689
Thermodynamical considerations on the dielec-

tric potential 102415
Thèse - Université de Dijon. Faculté de Lettres 99184
Thèse - Université de Genève. Faculté de Médecine

102374, 103138, 105454
Thése - Université de Genève. Faculté des Sciences

Physiques 104706
Thèse - Université de Nancy. Faculté de Médecine

102373
Thèse pour le Doctorat de l’Université de Paris. Men-

tion Médecine 99675, 99954
Thèses Présentées de la Faculté des Sciences de

l’Université de Paris. Doctorat d’Université
103496

Thomae Waldensis doctrina de reali praesentia
Christi 101025

Des Thomas Kantzow Chronik von Pommern
103111

Thorax en entonnoir 102373
Tif⊃eret

¯
ho-⊃ah. im 101484

Tikėjimas, viltis ir meilė 99793
Tip̄e⊃eret

¯
Menah. ēm 102325

Tiren-fenster 101451–2
Tlenki analityczne 104075
Tło homilijne w kazaniach X. Skargi 99627
To jest Paryż! 100562
To mi wystarczy 100563
To miłość kończy się 101401–2
To najmodniejsze 103875–9
To nic nie szkodzi 104571
To płacze serce 100563
To przecie zwykła rzecz 103880
To tylko żart 103882–5, 103881
Toccata I 102061
Toccata II 102062
Die Tochter des Erbvogts 101518
A) Ha-tô⊂e(h) 100762
Dos tog-buk

¯
fun a gewezener partej-fihrerin

104261
Tolko raz 101403
Tonia 103705
Topograficzny opis parafii Mileszki obok Łodzi

101034
Ha-tôrā(h) we-ha-h. ok

¯
mā(h) 99181
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TÔRAT
¯

Indeks tytułowy TYMCZASOWY

Tôrat
¯

ha-h. ı̂miyā(h) 103060
Tôrat

¯
ha-lāšôn hā-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
103068–74

Tôrat
¯

kohān̂ım 104501
Torbina smı̀chu ljudjam na vt̀ıchu 101787
Tori-San 100526
Torkretnictwo 102273
Toujours gentille 103706
Tout à vous 100154–5
Tow-To 101404
Towaroznawstwo 101080
Towarzystwo Nauczycieli Szkół Wyższych 1884-

-1908 103962
Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu

Lubelskiego (seria) 102300
Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Poznaniu

105094
Towarzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej (seria) 100320
Towianizm na tle historycznem 102148
Der Traditionalismus in der Dichtung des Geistli-

chen 105799
Tradycja 103311
Tradycjonalizm w poezji ks. Damrotha 105800
Tradycya domowa w „Panu Tadeuszu” 102149
Tragičnata sm"rt na Nerona 101542
Tragicy doby bez kształtu 105801
Traitement des fractures du membre inférieur

105130
Traitement du diabète sucré par l’insuline

103228
Traktaty handlowe, zawarte w r. 1918 105469
Transport lądowy towarów 101046
Traugutt 102698
Travaux de Laboratoire (Institut Solvay, Bruxelles)

99403, 99415, 99444
Travaux de l’Institut de Sociologie (Instituts Solvay).

Actualites Sociales 99387
Travaux du Laboratoire de Physiologie (Instituts So-

lvay) 99409
Tri sinodal’ǹı arch̀ıjerëı 104539
Triangulacja i niwelacja centrów Obserwatorjum

Astronomicznego 102525
Trijumf Christa 104540
Triumf Filomatów 102150
Trois étudés caractéristiques 102916
Trombocyty we krwi rodzących, położnic i no-

worodków 105391
A trot in der Arktik 102618

Troteska 101120
Trójkątoidy 103734
Trud i ego organizacija 99462
Trudy Varšavskago Obš̌cestva Estestvoispytatelej.

Otděleǹıe B̀ıolog̀ıi 104087
Trwałość szaty śnieżnej na północnym stoku Kar-

pat 102586
Trzaski 101158
Trzeba żyć 102202
Trzeci Maj 103924, 104143
Trzej panowie na śniegu 105738
Trzeźwość, jako idea odrodzenia 101885
Trzy melodeklamacje lub śpiew z towarzysze-

niem fortepianu 105036, 105038–9
Trzy pieśni 99498, 99505, 99560, 104368
Trzy polonezy staropolskie 102469
Trzy przypadki obrzęku śluzowatego u rodzeń-

stwa 99239
Trzy wyprawy 101235–6
Trzydziestolecie działalności naukowej profesora

d-ra 103448
35 [Trzydziesty piąty] maja albo Konrad jedzie

konno 105739
Trzynaście wierszy 104657
Tu es Petrus 104144–6
Tuberculosis and fertility 100854
Tufy wulkaniczne w Berestowcu 102481
1930 [Tūkstantis devyni šimtai trisdešimtu̧ju̧] m.

Vilniaus 103945
T. ûrē zāhāb

¯
104488–9

Tvoi glaza 101405
Twe smutne oczy 101406–7, 101410–1, 101413–4,

101408–9, 101412
Twoje czarne oczy 102179, 102183
Tworzymy Polskę 100498
Twórcy lotnictwa 104279
Twórczość literacka w przypadku porażenia po-

stępującego 101113
Twórczość Sienkiewicza 102151
Twórzmy obronę wnętrza kraju 102251
„Ty jesteś opoką” 100167
Tylko jedno słowo, kocham 103886, 103889,

103887–8
Tymczasowe sprawozdanie z badań wykona-

nych w latach 100494
Tymczasowy statut Kasy Pośmiertnej przy Po-

znańskim Oddziale 105251
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TYŚ JEST Indeks tytułowy UM PINNE

Tyś jest dla mnie tajemnicą 103890
„Tyś mi powiedział” 99847
Tyś mnie nie kochała 100562
Tyś mych uczuć niewarta 101415

U ı̀nšym ščas’c̀ı njaščas’ce schavana 101438
U królowej północy 105040
U stóp Krzyża 100588
U wrót Azji 101886
U źródeł odrodzenia narodowego na Śląsku Gór-

nym 103963
U źródła zdrowia 105095
Über das Wesen der Geschlechts-Krankheiten

103034
Über das Wesen der Wasserstoffabsorption durch

metallisches 102416
Über den Einfluss der alkalischen und radium-

haltigen 103229
Über den Einfluss organischer Verbindungen

104600
Über die Abklingung und Anklingung der Flu-

oreszenz 103371–2
Über die Ausreissung der Fingersehnen 99240
Über die Bewegung des Wolfschen periodischen

Kometen 102526
Über die Diffusion der Kolloide 105381
Über die Einwirkung von Di- und Trimethylamin

102448
Über die Erregung der Atomlinien 101841
Über die Fluoreszenz des Zinkdampfes 103373
Über die Löslichkeit des Antrachinon 99355
Über die monochromatisch angeregte Fluore-

szenz des Cd-Dampfes 103374
Über die selektive Anregung der OH-Bande

101104
Über die Träger der im Cadmiumdampf beobach-

teten 103375
I. Über ein neues Maltose-anhydrid, das a-4-

-Glucosido-laevoglucosan 102448
Über eine neue Methode der potentiometrischen

Massanalyse 102417
Über neue Weizenarten erhalten durch Kreuzun-

gen innerhalb 102946
Über Samenfädenagglutination unter Einwir-

kung chemischer Agenzien 102264
Über spontane Subarachnoidealblutungen

101456

Übersetzungen der Communiqués des Schlesischen In-
stituts in Kattowitz. Serie 1 105799

Übersetzungen der Communiqués des Schlesischen In-
stituts in Kattowitz. Serie 2 105797

Übersetzungen Polnischer Bücher und Aufsätze
101021, 101023, 104482, 105624

Ubezpieczenia społeczne - to dobrodziejstwo dla
narodu 100855

Ubiory i krawcy 105096
Ucieczka z osady indyjskiej 102738–9
Uczta Herodjady 105597–8
Uczta Herodyady 105599
Uczulenie salwarsanowe w świetle badań klinicz-

nych 103346
Udačnaja ochota 100203
Udobrenie tomasšlakom v svjazi s kalijnymi

104717
Udział Polski w dziele misyjnem 103189
Ueber das Vorkommen von Lähmungen und

Anaesthesien 101719
Ueber die Färbung der nervösen Centralorgane

101291
Ueber die mittelalterliche Verfassung der osteu-

ropäischen Kolonialstädte 104225
Ueber unsere Landsleute in den slawischen

Ländern 103473
Uj, ta wiosna 101416–9
Ujednostajnienie znakowania wyników badania

roentgenologicznego klatki piersiowej 105052
Ukazanie się komety Wolfa I 102527
Ukräınc̀ı-rektori L’v̀ıvs’kogo Uǹıversitetu 104541
Ukräıns’ka Akademı̀ja Nauk (seria) 100545
Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka 101778, 104003, 104003
Ukräıns’ka bogema 104431
Ukräıns’ka Kul’turna Skarbnicja 103998
Ukräıns’ka memuaristika 1914-1924 101817
Ukräıns’ka pol̀ıtična emı̀grac̀ıja 104429
Ukräıns’ka presa i vidavnictva za 1923 r̀ık 101818
Ukräıns’ka škola v Brazil̀ı̈ı 104432
Ukräıns’kij Teatr 104560, 104562–4, 104566–7
Ukräıns’ko-ǹımec’kij slovnik iz zaznačennjam

gramatičnich form 101825
Ulubione pieśni 99562–8
Ułański walc 103707
Ułatwiona pisownia nutowa 102063
Um Pinne 100429
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UMOCNIENIE Indeks tytułowy VAGABONDAGE

Umocnienie kolektywów i zadania siewu wio-
sennego 101445

Unification des termes, des mesures 99463
Universum 102042–4, 104783
Unsere Heimat 99192
Unsere Missionare 100430–1
Unter a wajsen forhang 105668
Unter ajz 100884
Unter dem Haldenkreuz 102930
Untersuchungen über die Menge und die Verte-

ilung 100532
Untersuchungen über Kalkgehalt ostpreussi-

scher Bodenarten und seine 101274
Untersuchungsmethoden der Sinkstoff-

bewegung in den Flüssen Südpolens 101594
Unzer bewegung 101507
Unzere noente bakante 100763
Upodobania czytelnicze dorosłych 100324
Uprawa buraków cukrowych 104672
Uprawa piasków 104673
Uprawa warzyw 104091–2
Uravneǹıe zemel’ različnago kačestva 101535
Urocza cyganka 103708
Uroczystości jubileuszowe w dniu 12 lipca 1931

99921
Uroczystości sadzenia drzew 104093
Ursprung und Lösung des Problems der natio-

nalen 100138
Uruchomienie eksportu polskiego do Stanów

Zjednoczonych 101704
Urząd Osadniczy w Poznaniu 103494
Urządzenia elektryczne w domu 105638
Urządzenia techniczne w służbie intendentury

102679
Urzędy hetmańskie w dawnej Polsce 102644
L’usage d’élever des tumulus en Pologne 104587
Les usages du demi-monde 99708
Usta twe jak Suchard słodkie 103891
Ustav" Sberegatel’no-Vspomogatel’noj Kassy

Služaščich" i Rabočich" 105273
Ustav"Vspomogatel’no-Sberegatel’noj Kassy dlja

služaščich" vo Vtorom" 105270
Ústavńı dějiny Polska podle nových bádáńı

101280
Ustawa karna skarbowa wraz z dodatkowemi

ustawami 105119
Ustawa karna skarbowa z dnia 18 marca 105120

Ustawa Kasy Chorych przy Fabryce Papieru Mir-
kowskiego 105161

Ustawa o stosunkach służbowych nauczycieli z
dnia 102952

Ustawa o wyborach do Rady Najwyższej ZSRR
101796

Ustawodawstwo partykularne ruskie w XV
wieku 104641

Ustawodawstwo społeczne pod rządami Piłsud-
skiego w Polsce 100368–9

Ustawy Rzeczypospolitej Polskiej 105747
Ustrój samorządowy Anglii 102792
Uszkodzenia oczu przez gazy bojowe 104465
Uśpienie dożylne eunarkonem 104642
Utwory muzyczne 103545, 103612
Utwory rozproszone 105600–1
Utwory Wł. Jusa 100376–7
Uwagi do broszury Msza święta szczególnie

104682
Uwagi o Farmakopei polskiej II 100354
Uwagi o metodach oznaczania alkaloidów

w przetworach 100355
Uwagi o nauczaniu literatury XIX w. 100325
Uwagi o projekcie prawa małżeńskiego Komisji

Kodyfikacyjnej 104408
Uwagi o przebudowie Kanału Ogińskiego oraz

jego 102861
Uwagi o regulacji naszych rzek w dobie 101595
Uwagi o technicznej pracy sokolej 103123
Uwagi o wnioskach zmierzających do łączenia

obszarów 100885
Uwagi o zapaleniu opon mózgowo-rdzeniowych

u dzieci 99241
Uwagi w sprawie leczenia nowotworów przy-

sadki mózgu 103976
Uwagi w sprawie uproszczonych ksiąg handlo-

wych 102041
Uzasadnienie metafizyki moralności 102983
Uzupełnienie Berwińscianów 105629

V labetach červonogo šajtana 100260
Les vaccinations contre la fièvre typhoide

100856
Vade Mecum. Degré 4 101310
Vademecum proboszcza i spowiednika 104409
Vademekum für die Adjustierung und Ausrüs-

tung 101580
Vagabondage et bolchévisme 104455
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VAIKU̧ Indeks tytułowy VSESVÌTNIJ

Vaiku̧ Knygynėlis 99210
Valaši a Valašské právo v zemı́ch slovanských

101281
Valeur de la sclérotomie postérieure croisée

d’après 104216
The validity of the law of corresponding 102346
Valse As-dur 99570
Valse Bohêmienne 99208
Valse champêtre 103709–10
Valse de l’operette „Ein Herbstmanöver” 102223
Valses pour Piano à Deux Mains 103524
Variations biologiques du virus tuberculeux

104969
Varsovienne 103711
Vätererbe 100432
Vaudeville 103712
Vč̀ıt’ nepis’mennich 100380
Ve st́ınu zapomenuté oľse 101194
Le végétarisme et son influence sur la santé

99464
Veidmainiu̧ darbai 103321
Velika reforma čina sv. Vasij̀ıja V. 1882 104542–6
Velik̀ıj pobornik" russkoj naučnoj mysli 104816
Veni creator 104110
Vera Violetta 103713–7
Der Verband oberschlesischer Volksbüchereien

im Rechnungsjahre 1908 101570
Vergleichende Untersuchungen der Karamel-

und Melassekolloide 99356
Vergleichende Untersuchungen zum slavischen

Adverb (I) 104818
Das Verhältnis der Tschechei zu Polen 105624
Veröffentlichungen der Historischen Kommission für

Pommern 103111
Veröffentlichungen der Landeskundlichen Kommis-

sion beim Kaiserlich-Deutschen Generalgouverne-
ment Warschau 99956

Veröffentlichungen des Bureaus für Statistik der Juden
99983

Veröffentlichungen des Slavischen Instituts an der
Friedrich-Wilhelm-Universität Berlin 101297

Veröffentlichungen des Vereins zur Fürsorge für
Kranke Arbeiter zu Posen 105671

Vers la „journée rouge” en Pologne 99632
Die Verteilung der Chromatophoren in der Haut

100495

Vesperae Solemnes de SS. Eucharistiae Sacra-
mento 104147

Viborča ordinac̀ıja do gromads’kich, volosnich ı̀
pov̀ıtovich 101672

Vidannja Tovaristva „Prosv̀ıta” 100380, 101816
Vidannja Ukräıns’kogo Protial’kogol’nogo Tovaristva

„Vı̀drodžennja” 102330–2
Vidavnictvo Čina Sv. Vasil̀ıja Velikogo v Žovkv̀ı

100061, 104535–8, 104540, 104542, 104545–6
Vidavnictvo „Krasa ı̀ Sila” 104431
Vidavnictvo „Praktǐcna Knižka” 99884–6
Vidavnictvo „Siǹı Dzv̀ınočki” 100099–103
Vidi aquam 104148
Viimne nimepäev ja Poliitika 101237
Vilenskij Vremennik 104790
La Ville Libre de Dantzig 100309
Vilnius ir jo apylinkės 100394
„Vilties” Ǐsleidimas 105132, 105434
Violette de fôret 99471
Vision de Salomé 99673
Vı̀strja v temrjav̀ı 104003
Visualisation colorée et sens chromatique chez

Mlle 99372
Vivat Polonia 103927
Vivent les Parisiennes 103892
Vivos voco 99827–8
Vkräın̈ı služi 100679
Vojna s belopoljakami 101653–4
Vojna s belopoljakami 1920 g 101655
Vojskovomu saperu i unter"-oficeru dlja ruko-

vodstva 105442
Volk und Reich-Bücherei 102815
Volkovyskoe sraženie 101656
Volkskunde der deutschen Siedlungen der evan-

gelischen Pfarrgemeinde 101455
Vollständiges Taschen-Wörterbuch der polni-

schen und deutschen Sprache 99270
Vom heldenmütigen Pferde und vom

einstürzenden Hause 105602
Voprosy Mirovogo Chozjajstva 103051
Vor, während und nach der Geburt gestorbene

103968
Vračebnaja dejatel’nost’ Christa 100051
La vraie figure d’Adam Mickiewicz 102152
Vsesv̀ıtnij ı̀storičnij ı̀ vseukräıns’kij ı̀storičnij kal-

jendar 101819
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VSTREČNOE Indeks tytułowy W SPRAWIE

Vstrečnoe sraženie 1-j Konnoj i 2-j Pol’skoj
101657

Vstupite’lnaja lekc̀ıja A. O. Karnickago 104472
Vujko z Ameriki 101788
Vvedenie v algebru 101435
Vydan’ne Agronomı̀̌cnago Bjuro dlja Pašyran’nja

Rac̀ıona’lnago Užitku Štučnych Navozoŭ 104710
Vynas 101525
Vytauto šeimyna 99254

W blaskach księżyca 104369
„W blasku księżycowym” 104370–3
W Bombaju - oho 101401
W cieniu zapomnianej olszyny 101238–41
W ciszy wieczornej 103718–9
W drodze do Witenbergi 100578
W dziewiczym lasku 103720
W górach Artwińskich 103721
W hucie szklanej 102301
W katedrze 105117
W krainach wiecznego lodu 101311
W królestwie nocy 102762–3
W kwestji sądu komisarskiego sześciu miast

w Poznaniu 100995
W kwestyi przenoszenia się gruźlicy ludzkiej na

bydło 104265–6
W kwestyi przenoszenia się gruźlicy ludzkiej na

zwierzęta 104267
W lochach zamczyska 102740–2
W mleczną drogę 102904
W namiotach Mahdiego 101742
W naszem gronie 104058
W noc przedślubną 101887–8
W noc sylwestrową 99288
W nowej rodzinie 100527
W obozie 101549
W Obronie Partii i Leninizmu 102335
W obronie prawa do niezależnej krytyki 103760
W otchłani niedoli ludzkiej i nędzy 99281
W państwie czerwonych ludożerców 100204–5
W pilnej sprawie naukowej 101954
W plantacyach kauczuku 101889
W pobliżu bieguna 102743–6
W rocznicę Powstania 1863 r. 104832
W setną rocznicę skonu Kościuszki 105603
W sprawie biologji grzybów naskórkowych

103347

W sprawie działania sekakorniny w okresie po-
porodowym 104460

W sprawie „Funduszu Kultury Narodowej”
101955

W sprawie Instytutu Medycyny Zwrotnikowej
w Gdyni 100473

W sprawie interpretacji terminu „Wladislavia”
104998

W sprawie leczenia przewlekłych schorzeń sta-
wów zapomocą[!] nieswoistej 100329

W sprawie moczenia mimowolnego u żołnierzy
100888

W sprawie nowego wzoru na wyboczenie nie-
sprężyste 103743

W sprawie odżywiania ludności m. Wilna
105451

W sprawie okólnika prof. Cz. Białobrzeskiego
pod tytułem 101956

W sprawie ośrodków zdrowia 100857
W sprawie oznaczania toksyczności pochodnych

arsenobenzolu 101496
W sprawie patogenezy i leczenia kiły 103348
W sprawie patogenezy ropnych spraw zapal-

nych przestrzeni pajęczynówkowej 103977
W sprawie patogenezy ropnych spraw zapal-

nych przestrzeni pajęczynówkowo 103978
W sprawie podrażnienia opon mózgowo-rdze-

niowych po nakłuciu lędźwiowem 100474
W sprawie polowych pracowni bakterjologicz-

nych 105123
W sprawie ropni przestrzeni pajęczynówkowej

Abscessus subduralis resp. 103979
W sprawie szkół na otwartem powietrzu 105050
W sprawie sztuki 100499
W sprawie uporządkowania sanitarnej akcji sa-

morządowej 105452
W sprawie ustalenia jakości względnie formatu

papieru, atramentu 100996
W sprawie waluty 104689
W sprawie wczesnego rozpoznawania stward-

nienia wieloogniskowego 100475
W sprawie wytwarzania siarkowodoru przez

drobnoustroje 104695
W sprawie wzrostu gonokoków na podłożach

białkowych 105124
W sprawie zorganizowania obrony przeciwgazo-

wej i przeciwlotniczej miast 102252
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W SZKLANEJ Indeks tytułowy WĘGIEL

W szklanej matni 104528
W szpitalu 100245
W szponach bandyty 100618
W trosce o młode pokolenie 103498
W walce o człowieka 101890
W wieczorną ciszę 104368
W wyścigu pracy 101891
W złotej monstrancji i pod baldachimem

103934–5
W 126 rocznicę Konstytucyi 3. Maja 105604
W 900-letnią rocznicę koronacji Bolesława Chro-

brego 103044
Wahania cen i kosztów a wahania produkcji

101690
Wahrheit über Polen 105495
Dos wajse leben 100764
Wakacje moich dzieci 101242
Walc dla pięknych warszawianek 103722
Walc miłości 101420
Walc mimozy 99205
Walc z operetki „Jesienne manewry” 102224
Walc z operetki „Król skrzypków” 102225
Walc z operetki Księżna Czardaszka 102226
Walc z operetki Wieszczka karnawałowa 102227
Walczyk ten 102202
Walka 102106
Walka o kauczuk 100126
Walka o kobietę 103037
Walka o polskie piwo 99875
Walka o przyszłość narodu 105468
Walka z alkoholizmem w Szwajcarii 100886
Walka z gruźlicą w ustawowym impasie 103761
Walka z gruźlicą wśród młodzieży akademickiej

103762
Wallenrodyzm „Przedwiośnia” Stefana Żerom-

skiego 105802
Waluta złota i pozłacana 104690
Die Wanderbewegungen der Juden 103218
Warowny klasztor w Mstowie 103045
Warschau als geistiges Zentrum des Landes

102153
Warszawa serce Polski 100326
Warszawa śni 103893–5
Warszawianko cudny śnie 100058
Warszawo, piękna Warszawo 103897–8, 103896,

103899
Warszawska szopka polityczna 104658–61

Warszawska szopka polityczna 1934 104662
Wartość odczynów biologicznych w rozpoznaniu

gruźlicy 99242
Warum müssen wir für unsere Unierte evangeli-

sche 100433
Warunki i drogi rozwoju naukowej organizacji

102283
Warunki i możliwości utrzymania rentownych

cen zbóż 104105
Wasi ojcowie 100953
„Wawruś” 101137
Wawrzyna 105029
Wąskotaśmowe filmy kształcące i ich zastosowa-

nie 104771
Wczesna komunia św. i przepisy postne 102169
Wczesnohistoryczne posągi kamienne odkryte

na ziemiach Polski 102595
Wdzięczne serce 100920
Wdzięki Amora 99816
Wdzięki Wenery 99816
Die Wechselkurse während des Weltkriegs vom

dessen 104691
Wejście w Szymonowicza 102154
Die Welt geht unter ihr tanzt weiter 102388
Weltpolitische Bücherei 100136
Werden und Wollen eines Pfarrers 100405,

100414
Wesoła nowa ustawa o ochronie lokatorów

102055
Wesoła pani 102107
Wesoła Warszawa 100087
Wesoła zabawka czyli Bajki sanacyjne 99855
„Wesołe miasteczko” 101892
Wesołe Piosenki 99205
Wesoły sąd 103038
Wesoły wieczór 103900
Wezwanie arcybiskupa warszawskiego J. E. Alek-

sandra Kakowskiego 101647
Wezwanie do miłosierdzia. Inc.: Maksymilian z

miłosierdzia 102170
Wezwanie do pracy nad duchownem odrodze-

niem 99794–7
Weź na pamiątkę 103901
Wędrowna ptaszyna 104369
Wędrówki ludności podmiejskiej do Lwowa

101095
Węgiel 99590–2
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WI AZOJ DARFEN Indeks tytułowy WOLNA

Wi azoj darfen zik
¯

fihren mener un frojen
99687–8

Wi azoj hob ik
¯

gewunen ojf der lateraj 100463
Wi azoj mak

¯
t men k

¯
alwe 102690

Wi azoj mak
¯
t men kunst-honig, med, liker

102691
Wi azoj mak

¯
t men wogen-šmir 102692

Wi azoj mir hobn derharget Rasputinen 100482
Wi azoj wert men wider jung 103061
Wiadomości biograficzne i bibljograficzne o pro-

fesorze Wszechnicy 100332
Wiadomości o powstawaniu gleby 104601
Wiadomości Statystyczne o Stosunkach Krajowych

105774, 105785, 105789
Wiadomość o nieznanym autografie trzeciej czę-

ści Dziadów 102155
Wianki 101243
Wiara 102540–2
Wiara i ustawa 102781
Wiara kwakrów 99200
Wiara w człowieczeństwo 101893
Wiązanka kujawiaków 101138
Die wichtigsten Diätfehler und deren Folgen

99243
Wickowe gospodarstwo 101836
Der wide fun a prowokator 103210
Die widerrechtliche Bestimmung durch Dro-

hung 103471
„Widmo jesieni” 99571
Widzenia 99868
Wieczny pokój 102984
Wieczór świętego Sylwestra w 1918 roku 100176
Wieczyste ogniwa 104274
Wiederkehrende Wellen 104374–5
Wiedza a intuicja w wychowaniu 99465
Wiedza Fizyczna 99598
Wiedza i Prawda 102005
Wiedza, Literatura, Społeczeństwo 100387
Wielcy Ludzie - Wielkie Dzieła 101295, 104279
Wielka Biblioteka 100948, 101740, 105528–30
Wielki człowiek 102808
Wielki książę Konstanty 104480
Wielkie narzekanie szatańskie na misyje w Jano-

wie 99953
Wielkopolanie a Ślązacy 105097
Wiersz na Boże Narodzenie po wskrzeszeniu Pol-

ski 100176

Wiersze śląskie 102919–21
Wiersze wybrane 105605
Wierzba koszykarska 104094
Wieś Mysłaków 103024
Wieś płocka 100858
Wifiel menšen kon ojfnehmen ⊃Eres.-Jísro

⊃el
103205

Wiktor Biernacki 101957
Wilno jako rynek zbytu środków opałowych

101341
Wilno w ebonicie 102052
Winnagóra 105098
Der winterwald 105669
Wiosenne róże 101139
Wiosenny poranek 102396
Wiosna 99572, 105635
Wiosna i miłość 100500
Wiosna 1920 101244
Di wirtšafts-politik fun der S. ijojnistǐser Ekzeku-

tiwe 103192
Die wirtschaftlichen Verhältnisse der Weichsel-

-Nogat-Niederung 99256
Die wirtschaftsgeographische Entwicklung Ost-

preussens 102175
Wisenšaftlik

¯
e Folks-Bibljotek 103054–5, 103061

Wisła 104143
Witaj Polsko 100173
Witaj wolna Polsko 102172
Wizerunki Słynnych Kobiet i Mężów 102109
Wizya Polski w utworach Zygmunta Krasiń-

skiego 101292
Wł. St. Reymont: Nil desperandum 105803
Władysław Jordan z Krąkowa Krąkowski, sędzia

ziemski 105099
Własności elektryczne cząsteczek organicznych

a ich działanie 101910
Włosi w Poznaniu na przełomie XV 100997
Włościaństwo i opozycja 101797
Włókna kratkowe w nowotworach i ich znacze-

nie 105645
Włóż ten krawat od Chojnackiego 100095–6
Die Wohlfahrtspolitik im neuen Polen 102776–7
Wojna 105620
Wojna europejska 1914-1916 r. 100228
Wojna i pokój 102441–2
Wolna akademia 102085
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WOLNI Indeks tytułowy WYDANIE

Wolni z Wolnymi, Równi z Równymi (Warszawa ;
1918) 102377

Wolnomyśliciele-bezbożnicy 102543
Wolsztyn i jego dziedzice 105100
Wort und Werk 102778
Wort und Werk 1930 102779
Wort und Werk 1933 102780
Wörterbuch Deutsch-Esperanto unter Redaktion

von Zamenhof 100310–4
Wörterbuch Esperanto-Deutsch 100315–9
Wos iz azojns nacjonale ojtonomje 103206
Wos iz profesjonele higjene 103449–50
Wóz, samochód i samolot w służbie Czerwonego

103984
Wpływ grupy metylowej, etylowej i fenylowej

101911
Wpływ Kanta na Szaniawskiego 105412
Wpływ niektórych czynników redukujących na

rozwój drobnoustrojów 103967
Wpływ paszy na zdrowie zwierząt i jakość

104414
Wpływ prądu zmiennego na ogniwo

Pb/H2SO4/Pt 102317
Wpływ saletry chilijskiej na nawożenie ziemnia-

ków 104718
Wpływ sterylizacji na stężenie jonów wodoro-

wych 103460
Wpływ surowicy Meragliano na przebieg gruź-

licy 104970
Wrażenia z pobytu w Morszynie przedstawicieli

Krakowskiego 103763
Wrażenia z pobytu w Pradze 99628
Wrażenia z Rumunji 100859
Wróżba cyganki 101550
Wschód 105717
Wskazania wychowawcze ks. Piotra Skargi

103030
Wskazówki do samokształcenia 104184–5
Wskazówki metodyczne do wykonywania ana-

lizy krzemianów 100287
Wspomnienia i nadzieje 101245–6
Wspomnienia te poświęca najstarszemu z sę-

dziów 102447
Wspomnienia z gimnazjum św. Marji Magdaleny,

skreślone 103996
Wspomnienia z ubiegłych lat 102057
Wspomnienie 101421, 102634

Wspomnienie o Polsce 104143
Współczesna polska poezja morska 99322
Współczesne Malarstwo Polskie (Kraków) 104604–5
Współczesne poglądy na choroby zakaźne

100860
Współczesne poglądy na higjenę szkolną 100861
Współczesne poglądy na służbę zdrowia 100862
Współczesny ustrój polityczny Niemiec 102970
Współpraca odlewnika, konstruktora i obrób-

kowca 100122
Wstań pieśni 99573
Wstawki 100799
Wstęp do astronomji matematycznej 102528
Wstępujcie do bractwa wstrzemięźliwości albo do

katolickiego 103273
Wszelkie ogólne, samoistne zapalenia opon - za-

tem 99219
Wszystkiego po trosze 102287
Wśród swoich 102108
Wśród szańców Pińska 105118
Wśród zjawisk geofizycznych 101838
Wybawienie pijaka 104106
Wyboczenie niesprężyste 103744
Wybór Pieśni i Romansów 101809
Wybór pism 104757
Wybór poezyi 104614, 105606–9
Wybór poezyi Jana Kasprowicza 105611–2
Wybór poezyj 104615–6, 105610
Wybór Śpiewów Salonowych 100159
Wybór Ulubionych Cygańskich Pieśni 99847, 105399
Wybór zawodu jako problemat psychotechniki

99466
Wybuch powstania w Królestwie Polskiem

104833
Wybuch wojny światowej i jej straszliwe skutki

99282
Wychowanie fizyczne Komisyi Edukacyi Naro-

dowej w świetle 103964
Wychowanie fizyczne w wojsku 100158
Wychowanie higjeniczne ludności, a stan sani-

tarny kraju 105453
Wychowanie i nauczanie dorosłych 100327
Wychowanie sanitarjusza 100889
Wychowanie w rodzinie 104400
Wychowawcze wartości teatru szkolnego 104404
Wycinanki sieradzkie 102696
Wydanie Miniaturowe 99202, 99659, 102217–8
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WYDANIE Indeks tytułowy WYDAWNICTWO

Wydanie zbiorowe dzieł 102090
Wydatki i dochody gmin podlegających ustawie

gminnej 105789
Wydawnictwa Archiwów Państwowych 100980
Wydawnictwa Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy

104159, 104163
Wydawnictwa Centralnego Towarzystwa Rolniczego.

Seria 3, Wydawnictwo Popularne 104042
Wydawnictwa Centralnego Towarzystwa Rolniczego

w Królestwie Polskim. Seria 2, Zarysy 104679
Wydawnictwa do historji miast polskich 100998
Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego 102461
Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego. Światopogląd

Morski 102379
Wydawnictwa Instytutu Śląskiego. Polski Śląsk

101022
Wydawnictwa Kolegium Księży Jezuitów w Starej Wsi

99749
Wydawnictwa Koła Matematyczno-Fizycznego Słu-

chaczów Uniwersytetu Warszawskiego 102485–6,
102528

Wydawnictwa Kursów Archiwalnych 101705–7
Wydawnictwa Naukowe „Komisji Wydawniczej” To-

warzystwa Bratniej Pomocy Studentów Politechniki
Warszawskiej 103747

Wydawnictwa Powszechnych Wykładów Wszechnicy
i Politechniki Lwowskiej 105603

Wydawnictwa Sekcji Odczytowej - Zrzeszenie Urzęd-
ników Banku Gospodarstwa Krajowego. Koło
w Krakowie 102968

Wydawnictwa Stacji Serowarskiej w Bażanowicach
104461

Wydawnictwa Stowarzyszenia Członków Kongresów
Gospodarki Wodnej. Seria B, Żegluga Śródziemna
102861

Wydawnictwa Towarzystwa Higienicznego 101078
Wydawnictwo Biura Pracy Społecznej 99213, 102792
Wydawnictwo Centralnego Komitetu do Spraw Ho-

dowli Drobiu w Polsce 104046
Wydawnictwo „Chór” 100284
Wydawnictwo Diecezjalne Przemyskie Książek Reli-

gijnej Treści 99758, 99771–3
Wydawnictwo dla Młodzieży „Awiw” 104274–5
Wydawnictwo Drogowskazów 99804–5
Wydawnictwo Dzieł Lekarskich Polskich im. E. Kor-

czyńskiego w Krakowie 99264
Wydawnictwo Dziennika Powszechnego 104023

Wydawnictwo F. Syrewicza 99489
Wydawnictwo Gazety Lekarskiej 104961
Wydawnictwo „Ge-Be” 103880
Wydawnictwo Groszowe imienia Tadeusza Kościuszki

105561–2
Wydawnictwo im. Mieczysława Brzezińskiego

99577–8, 99580, 99582, 99585–9, 99591–2,
104025–8, 104670

Wydawnictwo imienia Staszica 104024
Wydawnictwo Instytutu Oświaty Dorosłych 100324,

100328, 104592, 104916
Wydawnictwo Instytutu Wojskowo-Naukowego Szta-

bu Generalnego 103382
Wydawnictwo „Jastrząb” 100233, 101377, 101382,

103834
Wydawnictwo Koła Biblistów Uczniów Uniwersytetu

Jagiellońskiego 102236
Wydawnictwo Koła Medyków Weterynaryjnych Stu-

dentów Uniwersytetu Warszawskiego 101498–500
Wydawnictwo Księgarni Wojskowej Sztabu General-

nego 103380
Wydawnictwo „Kupca” w Poznaniu 102268
Wydawnictwo „Ligi Pracy” 105746
Wydawnictwo Ludowe (Lwów) 99618, 99806–7
Wydawnictwo Macierzy Polskiej 101852
Wydawnictwo Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Pań-

stwowych. Seria A 102032
Wydawnictwo Ministerstwa Sprawiedliwości Zbioru

Ustaw Ziem Zachodnich 102289, 102291
Wydawnictwo Oddziału Kaliskiego Polskiego Towa-

rzystwa Krajoznawczego 102696
Wydawnictwo Organizacji Monarchistycznej

104078–80
Wydawnictwo Pedagogiczno-Szkolne M. Arcta

102748
Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa Filozoficznego

we Lwowie. Przekłady i Monografie 102975,
102983

Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa Prehistorycz-
nego, Oddział w Krakowie. Seria B 100225

Wydawnictwo Polskiego Związku Przemysłowców
Metalowych 102856–7

Wydawnictwo Polskiego Związku Zawodowego Rol-
ników i Leśników z Wyższym Wykształceniem
104105

Wydawnictwo „Przyjaciela Ludu” 100224
Wydawnictwo „Rolnika i Hodowcy” 104665
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WYDAWNICTWO Indeks tytułowy WYRÓB

Wydawnictwo Sekcji Archiwalnej Krajowego Grona
Konserwatorskiego w Krakowie 100978–9

Wydawnictwo Sekcji Kooperacji Pracy Polskiego To-
warzystwa Polityki Społecznej 104532

Wydawnictwo „Świt” 104576
Wydawnictwo Towarzystwa Naukowego Zagłębia Dą-

browskiego 103046–9
Wydawnictwo Uniwersytetu Ludowego im. Adama

Mickiewicza 100773
Wydawnictwo „W. J. R.” 100234, 101362, 101402
Wydawnictwo Wielkopolskiej Izby Rolniczej 104394
Wydawnictwo Wydziału Bojowego Polskiej Partii So-

cjalistycznej (Frakcja Rewolucyjna) 103401
Wydawnictwo Wydziału Kółek Centralnego Towarzy-

stwa Rolniczego w Królestwie Polskim 104045
Wydawnictwo Zarządu Głównego Towarzystwa Uni-

wersytetu Robotniczego 102958
Wydawnictwo Związku Hodowców Zwierząt Futer-

kowych w Polsce 104624
Wydawnictwo Związku Miast Królestwa Polskiego

100139
Wydawnictwo Związku Obrony Przemysłu Polskiego

103993
Wydawnictwo Związku Rolników z Wyższym Wy-

kształceniem 100107
Wydzielenie potasu i sodu z ich chlorków 104076
Wyjątki praw parlamentarnych oparte na zbiorze

praw 102047
Wyjątki z utworów Juliusza Słowackiego 101691
Wykaz druków XV, XVI i XVII 104163
Wykaz lektury z zakresu literatury pięknej

100328
Wykład Modlitwy Pańskiej 100966
Wykład p.t. Zagadnienie surowców w polityce

gospodarczej 102889
Wykład wiary katolickiej 102006–22
Wykłady ekonomiczne 101024
Wykłady fizyki 101666–8
Wykłady o bankowości 104647
Wykłady pedologii (w streszczeniu) dra med. Jó-

zefy 99467
Wykrywanie trucizn bojowych 101912
Wynik prób laboratoryjnych dozowania składni-

ków betonu według 101698
Wyniki badania chemicznego i bakteriologicz-

nego wód studziennych 103190

Wyniki badań kandydatów do studiów w szko-
łach 103764

Wyniki badań poradni przeciwgruźliczej dla
młodzieży szkół 103765

Wyniki Doświadczeń Polowych 99863
Wyniki pomiarów magnetycznych, dokonanych

w różnych miejscach 101958
Wyniki pomiarów magnetycznych w Królestwie

Polskiem 101959
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1899/1900

104674
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1900/1 104675
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1901/2 104676
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1902/3 104677
Wyniki prac i doświadczeń w roku 1904 104678
Wyniki prób polowych z traktorem czołgowym

„Cletrac” 102856
Wyniki spostrzeżeń magnetycznych w Świdrze

1921-1929 101960–1
Wyniki spostrzeżeń magnetycznych w Świdrze

1930-1933 101962
Wyniki spostrzeżeń magnetycznych w Świdrze

1934-1935 101963
Wypisy dla szkół polskich w Litwie 105380
Wypisy polskie 102747–50
Wypisy polskie na kl. II gimnazjum kupieckiego

99840
Wypisy polskie na klasę I gimnazjum kupieckiego

99841
Wypisy z literatury 102366–7
Wypracowania z Literatury 100503
Wyprawa do Polski 101235
Wyprawa do Polski (Rubikon) 101236
Wyprawa na Kijów 101235–6
Wyprawa wileńska 101235–6, 101247–9
Wyrazy techniczne w walcownictwie żelaza uży-

wane 102418
Wyrębywacz Dawidow 100121
Wyrośla (cecidia) rezerwatów jodłowych Jata

i Topór 103336–7
Wyrośla (zoocecidia) zebrane na północnej kra-

wędzi Podola 103338
Wyrób drutu, gwoździ i lin ze stanowiska 102419
Wyrób marmelady i powideł 105488–9
Wyrób moszczu owocowego, najzdrowszego na-

poju 104052
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WYRÓB Indeks tytułowy Z PRZESZŁOŚCI

Wyrób wędlin i innych przetworów mięsnych
sposobem 104053–4

Wystawa fotografii myśliwskiej we Lwowie od
99934

Występowanie kwasu l-askorbinowego (wita-
miny C) w niektórych 103376

Wyszkolenie podstawowe w stopniu 1-szym
104108

Wytrwali 100097
Wytrzymałość tworzyw 100207, 103745–9
Wzorowy ministrant 103277–8
Wzory formularzy dla pism procesowych, we-

dług 102847–8
Wzory formularzy dla pism procesowych, we-

dług Kodeksu 102849
Wzory kilimów 100800
Wzory matematyczno-fizyczne 103295–6
Wzywam do pracy 102700

Yāldê ha-perāh. ı̂m 100765
Yes. ı̂rā(h) 100653
Sēp̄er Yesôd

¯
Yôsēp̄ 101659

Yešû⊂ôt
¯

Ya⊂ăqob
¯

104501
Yo-yo 103902–4
Sēp̄er Yôrē(h) dē⊂ā(h) ha-niqrā⊃ ⊃Ešlê rab

¯
reb

¯
ê

104504
Sēp̄er Yôŝıp̄ôn 99329
Yôŝıp̄ôn 99330
You’re all I need 103146

Z aktualnych zagadnień sokolich 103123
Z ankiety „Przeglądu Powszechnego” 101747
Z archiwów hr. Łąckich 105101
Z autografów Jana Kasprowicza 105613
Z badań nad metodami oznaczania wodoodpor-

ności farb olejnych 101314
Z badań nad otrzymywaniem bezwodnego

chlorku aluminjum 101073
Z badań nad pchełkami ziemnemi (Halticini)

102628
Z baraków w Chocni 105643
Z Biblioteki Włodawskiego Towarzystwa Rolniczego

104609–10, 104664, 104666, 104669
Z całej Polski 101140
Z chałupy 105614
Z chłopskiego zagonu 105615–6
Z Chodakowa 101141
Z cyklu: „Kraj mój ukochany” 104524
Z cyklu: „Morze” 104525
Z cytologji płynu mózgowordzeniowego 101114

Z doli i niedoli pułku 3 ułanów Dzieci 102632
Z doświadczeń i rozważań 100863
Z drogi 99320
Z Dziejów Komunizmu Polskiego 102443
Z dziejów konfraternji kupieckiej w Lublinie

102645
Z dziejów powiatowego miasta Jarocina 1913-

-1918 104518
Z dziejów warszawskiej partii majora Remiszew-

skiego 103987
Z erotyków 104296, 104376
Z historyi większej posiadłości polskiej na Śląsku

Pruskim 105102
Z kazuistyki chorób krwi 103230
Z kazuistyki posocznic 104971–2
Z kliniki duru brzusznego u dzieci 99244
Z Królestwa 105103
Z kurzem krwi bratniej 102544
Z liturgji bernardyńskiej przedtrydenckiej

103020
Z Łodzi do Wschodnich Karpat 99595
Z minionych dni 100584
Z młodości dziadunia 102751–4
Z moich szpargałów 102435
Z moich wspomnień 101663
Z mojej teki 105030–3
Z Mokotowa 101142
Z narodzenia Pana 104120
Z nowych dróg w rentgenografii narządów mo-

czowych 100030
Z okolic Warki 101143
Z oparów krwi 101894
Z pamiętnika uciekiniera 100903
Z papierów rektora Gersza 105104
Z pod chłopskiego pióra 103333
Z podróży po Królestwie 105105–6
Z poezji i dramatów Karola Kaczmarskiego

101048
Z polityki 100170
Z poza Darvina na Ìsajju (Duma) 103377
Z problemów demokratyzacji wychowania

101044
Z przeszłości cechów lubelskich 102646
Z przeszłości cechu bednarzy, stolarzy, stelma-

chów, kołodziejów, sitników 102647
Z przeszłości cechu krawieckiego w Lublinie

102648
Z przeszłości miast powiatu zawierckiego 103046
Z przeszłości miasta Wielichowa 101715
Z przeszłości Przemyślan 102649

736



Z PRZESZŁOŚCI Indeks tytułowy ZAKŁAD

Z przeszłości rzemiosła piekarskiego w Lublinie
102650

Z przeszłości Zagłębia Dąbrowskiego i okolicy
103047–9

Z przeżyć i wrażeń wieśniaka (1855-1911) 104648
Z przeżyć i wrażeń wieśniaka (1855-1912) 104649
Z przygód tułacza 104416
Z Repertuaru B. Sława 103618
Z Repertuaru Mandolinisty 99661, 99667–8, 101069,

101416, 101422, 102177, 102181–3, 102186–7,
102193, 102206, 103539–41, 103632–3, 103650–1,
103671, 103726, 103771, 103802, 103866, 103895

Z Teki Poetów Polskich 100950
Z urzędniczego światka 102764
Z ust do ust 103905
Z walk proletarjatu polskiego podczas wojny im-

perjalistycznej 1914-1919 102443
Z wielkopolskiego słownictwa pijackiego 101026
Z Wydawnictw im. K. T. Barwickiego w Poznaniu

101849
Z za kulis sprawiedliwości sowieckiej 100596
Z Zagadnień Konstytucyjnych 102969
Z zagadnień kultury robotniczej 104534
Z zagadnień sanitarnych Holandji 100864
Z zagadnień sanitarnych Jugosławji 100865
Z żołnierki na Kaukazie 101852
Z życia Chińczyków 104060
Z życia Ryszarda Berwińskiego 105107
Za chlebem 99808
Za darmo 105127
Za jedną noc 103906–8
Za ojczyznę 104834
Za polską sprawę 101492
Za późna pokuta 100170
Za skarby świata 103909, 103911, 103910
Za stodołą pasła bydło 101144
Za stołem i na rynku 101250
Za winy ojca 102949
„Za wolność Burów” 101895
Za wolność i wiarę 104275
Zabavna Biblioteka 101176
Zabawy i gry, jako czynnik wychowawczy

104758
Zabobon czyli Krakowiacy i górale 102664–6
Zaburzenia psychiczne na skutek zatruć zawo-

dowych 102027
Zabytki krakowskiego kościoła oo. Bernardynów

102995
Zachodǹıaja B̀ıełaruś jak abšar faǔnistyčnych do-

śledaǔ 103467

Zachowanie się pałeczki durowej w wodzie
100023

Zaczarowana Hanusia 101551
Zaczarowana królewna 104368
Zadačnik dla pačatkowaj škoły 100290
Zadačnik dla pačatkowych škoł 100291
Zadačǹık dlja pačatkavae školy 100292–3
Zadačǹık dlja pačatkovych škol 100294
Zadania betoniarstwa w akcji przebudowy obór

102274
Zadania Ministerstwa Zdrowia 104643
Zadania sanitarne 103451
Zagadka Ukràıni ı̀ Galiččini 102572
Zagadnienia morskie w Polsce 102445
Zagadnienia organizacyjne 101446
Zagadnienia Techniczne Odbudowy Kraju 102389
Zagadnienia wrzodu trawiennego 100450
Zagadnienia zasadnicze przy porządkowaniu ak-

tów[!] niemieckich 101716
Zagadnienie badań zbiorowych w zwalczaniu

gruźlicy 103766
Zagadnienie bekonowe ze stanowiska rolnictwa

100229
Zagadnienie cynizmu 103312
Zagadnienie minerałów użytecznych Polski

102482
Zagadnienie prawne związane z zagrzybieniem

drewna użytkowego 102675
Zagadnienie przemysłu lotniczego 104603
Zagadnienie reklamy w przemyśle betonowym

102275
Zagadnienie surowców metalowych w Polsce

100921
Zagadnienie wojny bakterjologicznej 105125
Zagadnienie wojny bakteryjnej a obrona kraju

105051
Zagal’na B̀ıbl̀ıoteka 101816
Zagroda 103938
Zajmujące Czytanki 100506–11, 100906–7,

100916–8, 101845, 101861, 101867–8, 101871–2,
101883, 101889, 101895–7, 102703–9, 102713–5,
102721–3, 102732, 102734–46, 102751–4, 102962,
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Žorž Sand, ee žizn’ i proizvedenija 104219
Zuchy 102613
Die Zukunft Oberschlesiens. Neue Folge 102583
Zula na wsi 104233
Di zun! Di zun 100767
Zur Aetiologie des Rekurrenstyphus 104268
Zur Bacteriologie der Lepra 104269
Zur Chopin - Hundertjahrfeier in Reinerz (Schle-

sien) 102584
Zur Frage der Uebertragbarkeit der menschli-

chen Tuberculose 104270
Zur Frage der Uebertragbarkeit der menschli-

chen Tuberculoseerregers 104271
Zur Geschichte des Culmer Gymnasiums

während 100536
Zur Kenntnis der Retinitis pigmentosa, beson-

ders derjenigen 103353
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